
I

(Įstatymo  galią  turintys  teisės  aktai)

REGLAMENTAI

EUROPOS  PARLAMENTO  IR  TARYBOS  REGLAMENTAS  (ES)  Nr.  374/2014

2010  m.  balandžio  16  d.

dėl  Ukrainos  kilmės  prekėms  taikomų  muitų  sumažinimo  arba  panaikinimo

EUROPOS  PARLAMENTAS  IR  EUROPOS  SĄJUNGOS  TARYBA,

atsižvelgdami  į  Sutartį  dėl  Europos  Sąjungos  veikimo,  ypač  į  jos  207  straipsnio  2  dalį,

atsižvelgdami  į  Europos  Komisijos  pasiūlymą,

teisėkūros  procedūra  priimto  teisės  akto  projektą  perdavus  nacionaliniams  parlamentams,

laikydamiesi  įprastos  teisėkūros  procedūros,

kadangi:

(1) Ukraina  yra  Europos  kaimynystės  politikos  ir  Rytų  partnerystės  prioritetinė  šalis  partnerė.  Sąjunga  siekia  su 
Ukraina  užmegzti  glaudesnius  santykius,  kurie  apimtų  ne  tik  dvišalį  bendradarbiavimą,  bet  ir  laipsnišką 
politinę  asociaciją  ir  ekonominę  integraciją.  Todėl  2007–2011  m.  buvo  deramasi  dėl  Europos  Sąjungos  bei 
jos  valstybių  narių  ir  Ukrainos  asociacijos  susitarimo  (toliau  –  Asociacijos  susitarimas),  įskaitant  išsamią  ir 
visapusišką  laisvosios  prekybos  erdvę  (IVLPE)  reglamentuojančias  nuostatas,  kurį  abi  šalys  parafavo  2012  m. 
kovo  30  d.  Pagal  IVLPE  nuostatas  Sąjunga  ir  Ukraina,  laikydamosi  1994  m.  Bendrojo  susitarimo  dėl  muitų 
tarifų  ir  prekybos  XXIV  straipsnio,  per  neilgesnį  kaip  10  metų  pereinamąjį  laikotarpį,  kuris  prasidėtų  nuo 
Asociacijos  susitarimo  įsigaliojimo  dienos,  sukurtų  laisvą  prekybos  erdvę;

(2) atsižvelgiant  į  precedento  neturinčius  su  saugumu,  politika  ir  ekonomika  susijusius  Ukrainai  kylančius  užda
vinius  ir  siekiant  remti  jos  ekonomiką,  užuot  laukus,  kol  įsigalios  IVLPE  reglamentuojančios  Asociacijos 
susitarimo  nuostatos,  tikslinga  iš  anksto  rengtis  jų  įgyvendinimui  suteikiant  autonomines  prekybos  lengvatas 
ir  vienašališkai  sumažinti  arba  panaikinti  Ukrainos  kilmės  prekėms  taikomus  muitus  laikantis  Asociacijos 
susitarimo  IA  priede  pateikto  nuolaidų  sąrašo;

(3) siekiant  užkirsti  kelią  bet  kokiam  sukčiavimui,  teisės  naudotis  autonominėmis  prekybos  lengvatomis  sutei
kimas  turėtų  priklausyti  nuo  to,  ar  Ukraina  laikosi  atitinkamų  produktų  kilmės  taisyklių  ir  su  jomis  susi
jusių  procedūrų,  taip  pat  nuo  to,  ar  ji  prisideda  prie  veiksmingo  administracinio  bendradarbiavimo  su 
Sąjunga.  Be  to,  Ukraina  neturėtų  nustatyti  naujų  muitų  arba  lygiaverčio  poveikio  mokesčių,  ar  naujų  kieky
binių  apribojimų  arba  lygiaverčio  poveikio  priemonių,  taikomų  Sąjungos  kilmės  importui,  didinti  galiojančių 
muitų  arba  mokesčių,  arba  nustatyti  jokių  kitų  apribojimų;

(4) būtina  numatyti  galimybę  iš  naujo  nustatyti  Bendrojo  muitų  tarifo  muitus  visiems  produktams,  jei  po 
Komisijos  tyrimo  paaiškėtų,  kad  dėl  jų  kyla  arba  gali  kilti  didelių  sunkumų  Sąjungos  gamintojams,  gami
nantiems  panašius  arba  tiesiogiai  konkuruojančius  produktus;

22.4.2014 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 118/1



(5) jeigu  kurios  nors  iš  šiame  reglamente  nustatytų  sąlygų  nesilaikoma,  Komisijai  turėtų  būti  suteikti  įgyvendi
nimo  įgaliojimai  laikinai  sustabdyti  visas  arba  dalį  lengvatinių  nuolaidų.  Tais  įgaliojimais  turėtų  būti  naudo
jamasi  laikantis  Europos  Parlamento  ir  Tarybos  reglamento  (ES)  Nr.  182/2011 (1);

(6) šis  reglamentas  turi  būti  taikomas  iki  Asociacijos  susitarimo  IV  antraštinės  dalies  (prekyba  ir  su  prekyba 
susiję  klausimai)  įsigaliojimo  arba,  kai  tinkama,  taikomas  laikinai,  ir  vėliausiai  iki  2014  m.  lapkričio  1  d.;

(7) atsižvelgiant  į  klausimo  skubumą,  būtina  taikyti  išimtį  dėl  aštuonių  savaičių  termino,  nurodyto  prie  Europos 
Sąjungos  sutarties  ir  Sutarties  dėl  Europos  Sąjungos  veikimo  pridėto  Protokolo  Nr.  1  dėl  nacionalinių  parla
mentų  vaidmens  Europos  Sąjungoje  4  straipsnyje,

PRIĖMĖ  ŠĮ  REGLAMENTĄ:

1  straipsnis

Lengvatinės  priemonės

Ukrainos  kilmės  prekėms  taikomi  muitai  sumažinami  arba  panaikinami  pagal  I  priedą.

2  straipsnis

Sąlygos,  kuriomis  suteikiama  teisė  į  lengvatinių  priemonių  taikymą

Teisė  naudotis  1  straipsnyje  numatytomis  lengvatinėmis  priemonėmis  įgyjama,  jei:

a) laikomasi  produktų  kilmės  taisyklių  ir  su  jomis  susijusios  tvarkos,  kaip  numatyta  Komisijos  reglamento  (EEB) 
Nr.  2454/93 (2)  IV  antraštinės  dalies  2  skyriaus  2  skirsnyje;

b) laikomasi  Reglamento  (EEB)  Nr.  2454/93121  ir  122  straipsniuose  numatytų  administracinio  bendradarbiavimo 
metodų;

c) Ukraina  veiksmingai  administraciniu  lygiu  bendradarbiauja  su  Sąjunga,  kad  būtų  užkirstas  kelias  bet  kokiam 
sukčiavimui;

d) Ukraina  nuo  2010  m.  balandžio  23  d.  nenustato  naujų  muitų  arba  lygiaverčio  poveikio  mokesčių  ir  naujų 
kiekybinių  apribojimų  arba  lygiaverčio  poveikio  priemonių,  taikomų  Sąjungos  kilmės  importui,  arba  nepadidina 
galiojančių  muitų  arba  mokesčių,  arba  nenustato  jokių  kitų  apribojimų.

3  straipsnis

Galimybė  pasinaudoti  tarifinėmis  kvotomis

1. II  ir  III  prieduose  išvardytus  produktus  leidžiama  importuoti  į  Sąjungą  jiems  netaikant  muito,  laikantis 
tuose  prieduose  nustatytų  Sąjungos  tarifinių  kvotų.

2. Šio  straipsnio  1  dalyje  nurodytas  tarifines  kvotas,  išskyrus  tarifines  kvotas,  taikomas  šio  reglamento  III 
priede  nurodytiems  konkretiems  žemės  ūkio  produktams,  Komisija  administruoja  laikydamasi  Reglamento  (EEB) 
Nr.  2454/93  308a,  308b  ir  308c  straipsnių.

(1) 2011 m. vasario 16 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas (ES) Nr. 182/2011, kuriuo nustatomos valstybių narių vykdomos 
Komisijos naudojimosi įgyvendinimo įgaliojimais kontrolės mechanizmų taisyklės ir bendrieji principai (OL L 55, 2011 2 28, p. 13).

(2) 1993 m. liepos 2 d. Komisijos reglamentas (EEB) Nr. 2454/93, išdėstantis Tarybos reglamento (EEB) Nr. 2913/92, nustatančio Bendrijos
muitinės kodeksą, įgyvendinimo nuostatas (OL L 253, 1993 10 11, p. 1).

L 118/2 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 22.4.2014



3. Tarifines  kvotas,  taikomas  šio  reglamento  III  priede  nurodytiems  konkretiems  žemės  ūkio  produktams, 
Komisija  administruoja  laikydamasi  pagal  Europos  Parlamento  ir  Tarybos  reglamento  (ES)  Nr.  1308/2013 (1)  184 
straipsnį  nustatytų  taisyklių.

4  straipsnis

Laikinas  sustabdymas

Jei  Komisija  nustato,  kad  yra  užtektinai  įrodymų,  jog  nesilaikoma  2  straipsnyje  nustatytų  sąlygų,  ji  gali  priimti 
įgyvendinimo  aktus,  siekiant  laikinai  sustabdyti  visas  ar  dalį  šiame  reglamente  numatytų  lengvatinių  priemonių. 
Tie  įgyvendinimo  aktai  priimami  laikantis  6  straipsnio  2  dalyje  nurodytos  nagrinėjimo  procedūros.

5  straipsnis

Apsaugos  sąlyga

Kai  dėl  šio  reglamento  I  priede  nurodyto  Ukrainos  kilmės  produkto  importo  kyla  arba  gali  kilti  didelių 
sunkumų  Sąjungos  panašių  arba  tiesiogiai  konkuruojančių  produktų  gamintojams,  Komisija,  laikydamasi  Regla
mento  (EB)  Nr.  55/2008 (2)  11  ir  11a  straipsniuose  nustatytų  sąlygų  ir  procedūrų,  tokio  produkto  importui  gali 
vėl  nustatyti  įprastinius  Bendrojo  muitų  tarifo  muitus,  kurie  taikomi  mutatis  mutandis.

6  straipsnis

Komiteto  procedūra

1. Įgyvendinant  šio  reglamento  3  straipsnio  2  dalį  ir  4  straipsnį,  Komisijai  padeda  Muitinės  kodekso  komi
tetas,  įsteigtas  pagal  Tarybos  reglamento  (EEB)  Nr.  2913/92 (3)  248a  straipsnį.  Tas  komitetas  –  tai  komitetas, 
kaip  nustatyta  Reglamente  (ES)  Nr.  182/2011.

2. Kai  daroma  nuoroda  į  šią  dalį,  taikomas  Reglamento  (ES)  Nr.  182/2011  5  straipsnis.

7  straipsnis

Įsigaliojimas  ir  taikymas

Šis  reglamentas  įsigalioja  kitą  dieną  po  jo  paskelbimo  Europos  Sąjungos  oficialiajame  leidinyje.

Jis  taikomas  iki  Asociacijos  susitarimo  IV  antraštinės  dalies  įsigaliojimo  arba,  kai  tinkama,  jis  taikomas  laikinai  ir 
vėliausiai  iki  2014  m.  lapkričio  1  d.  Jeigu  šis  reglamentas  nustoja  galioti  iki  tos  datos,  Komisija  Europos  Sąjungos 
oficialiajame  leidinyje  paskelbia  pranešimą.

Šis  reglamentas  yra  privalomas  visas  ir  tiesiogiai  taikomas  visose  valstybėse  narėse.

Priimta  Strasbūre  2010  m.  balandžio  16  d.

Europos  Parlamento  vardu

Pirmininkas

Martin  SCHULZ

Tarybos  vardu

Pirmininkas

Dimitris  KOURKOULAS

(1) 2013 m. gruodžio 17 d.  Europos Parlamento ir  Tarybos reglamentas (ES)  Nr.  1308/2013, kuriuo nustatomas bendras žemės ūkio 
produktų rinkų organizavimas ir panaikinami Tarybos reglamentai (EEB) Nr. 922/72, (EEB) Nr. 234/79, (EB) Nr. 1037/2001 ir (EB) 
Nr. 1234/2007 (OL L 347, 2013 12 20, p. 671).

(2) 2008 m. sausio 21 d. Tarybos reglamentas (EB) Nr. 55/2008, įvedantis autonomines prekybos lengvatas Moldovos Respublikai ir iš 
dalies keičiantis Reglamentą (EB) Nr. 980/2005 bei Komisijos sprendimą 2005/924/EB (OL L 20, 2008 1 24, p. 1).

(3) 1992 m. spalio 12 d. Tarybos reglamentas (EEB) Nr. 2913/92, nustatantis Bendrijos muitinės kodeksą (OL L 302, 1992 10 19, p. 1).

22.4.2014 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 118/3



I  PRIEDAS

ES  tarifų  sąrašai

2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

I I  SKYRIUS.  GYVI  GYVŪNAI;  GYVŪNINĖS  KILMĖS  PRODUKTAI

01 1  SKIRSNIS.  GYVI  GYVŪNAI

0101 Gyvi  arkliai,  asilai,  mulai  ir  arklėnai

0101 10 – Grynaveisliai  veisliniai  gyvuliai

0101 10 10 –  – Arkliai Neapmuitinama 0

0101 10 90 –  – Kiti 7,7 0

0101 90 – Kiti

–  – Arkliai

0101 90 11 –  –  – Skerstini Neapmuitinama 0

0101 90 19 –  –  – Kiti 11,5 0

0101 90 30 –  – Asilai 7,7 0

0101 90 90 –  – Mulai  ir  arklėnai 10,9 0

0102 Gyvi  galvijai

0102 10 – Grynaveisliai  veisliniai  gyvuliai

0102 10 10 –  – Telyčios  (galvijų  patelės  iki  pirmo  veršiavimosi) Neapmuitinama 0

0102 10 30 –  – Karvės Neapmuitinama 0

0102 10 90 –  – Kiti Neapmuitinama 0

0102 90 – Kiti

–  – Naminės  rūšys

0102 90 05 –  –  – Ne  didesnės  kaip  80  kg  masės 10,2  + 93,1  EUR/100  kg/net 0

L 118/4
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

–  –  – Didesnės  kaip  80  kg,  bet  ne  didesnės  kaip  160  kg  masės

0102 90 21 –  –  –  – Skerstini 10,2  + 93,1  EUR/100  kg/net 0

0102 90 29 –  –  –  – Kiti 10,2  + 93,1  EUR/100  kg/net 0

–  –  – Didesnės  kaip  160  kg,  bet  ne  didesnės  kaip  300  kg  masės

0102 90 41 –  –  –  – Skerstini 10,2  + 93,1  EUR/100  kg/net 0

0102 90 49 –  –  –  – Kiti 10,2  + 93,1  EUR/100  kg/net 0

–  –  – Didesnės  kaip  300  kg  masės

–  –  –  – Telyčios  (galvijų  patelės  iki  pirmo  veršiavimosi)

0102 90 51 –  –  –  –  – Skerstinos 10,2  + 93,1  EUR/100  kg/net 0

0102 90 59 –  –  –  –  – Kitos 10,2  + 93,1  EUR/100  kg/net 0

–  –  –  – Karvės

0102 90 61 –  –  –  –  – Skerstinos 10,2  + 93,1  EUR/100  kg/net 0

0102 90 69 –  –  –  –  – Kitos 10,2  + 93,1  EUR/100  kg/net 0

–  –  –  – Kiti

0102 90 71 –  –  –  –  – Skerstini 10,2  + 93,1  EUR/100  kg/net 0

0102 90 79 –  –  –  –  – Kiti 10,2  + 93,1  EUR/100  kg/net 0

0102 90 90 –  – Kiti Neapmuitinama 0

0103 Gyvos  kiaulės

0103 10 00 – Grynaveisliai  veisliniai  gyvuliai Neapmuitinama 0

– Kitos

0103 91 –  – Mažesnės  kaip  50  kg  masės

0103 91 10 –  –  – Naminės  rūšys 41,2  EUR/100  kg/net 0

0103 91 90 –  –  – Kitos Neapmuitinama 0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/5



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

0103 92 –  – Ne  mažesnės  kaip  50  kg  masės

–  –  – Naminės  rūšys

0103 92 11 –  –  –  – Paršavedės,  ne  mažiau  kaip  vieną  kartą  apsiparšiavusios,  ne  mažesnės  kaip  160  kg 
masės

35,1  EUR/100  kg/net 0

0103 92 19 –  –  –  – Kitos 41,2  EUR/100  kg/net 0

0103 92 90 –  –  – Kitos Neapmuitinama 0

0104 Gyvos  avys  ir  ožkos

0104 10 – Avys

0104 10 10 –  – Grynaveisliai  veisliniai  gyvuliai Neapmuitinama 0

–  – Kitos

0104 10 30 –  –  – Ėriukai  (iki  vienerių  metų) 80,5  EUR/100  kg/net 0

0104 10 80 –  –  – Kitos 80,5  EUR/100  kg/net 0

0104 20 – Ožkos

0104 20 10 –  – Grynaveisliai  veisliniai  gyvuliai 3,2 0

0104 20 90 –  – Kitos 80,5  EUR/100  kg/net 0

0105 Gyvi  naminiai  paukščiai,  t.  y.  Gallus  domesticus  rūšies  vištos  (naminės  vištos),  antys,  žąsys, 
kalakutai  ir  patarškos

– Ne  didesni  kaip  185  g  masės

0105 11 –  – Gallus  domesticus  rūšies  vištos  (naminės  vištos)

–  –  – Vištelės,  kurių  pirmos  ir  antros  kartos  protėviai

0105 11 11 –  –  –  – Dedeklių  rūšys 52  EUR/1 000  p/st 0

0105 11 19 –  –  –  – Kitos 52  EUR/1 000  p/st 0

–  –  – Kitos

0105 11 91 –  –  –  – Dedeklių  rūšys 52  EUR/1 000  p/st 0

0105 11 99 –  –  –  – Kitos 52  EUR/1 000  p/st 0

L 118/6
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

0105 12 00 –  – Kalakutai 152  EUR/1 000  p/st 0

0105 19 –  – Kiti

0105 19 20 –  –  – Žąsys 152  EUR/1 000  p/st 0

0105 19 90 –  –  – Antys  ir  patarškos 52  EUR/1 000  p/st 0

– Kiti

0105 94 00 –  – Gallus  domesticus  rūšies  vištos  (naminės  vištos) 20,9  EUR/100  kg/net 0

0105 99 –  – Kiti

0105 99 10 –  –  – Antys 32,3  EUR/100  kg/net 0

0105 99 20 –  –  – Žąsys 31,6  EUR/100  kg/net 0

0105 99 30 –  –  – Kalakutai 23,8  EUR/100  kg/net 0

0105 99 50 –  –  – Patarškos 34,5  EUR/100  kg/net 0

0106 Kiti  gyvi  gyvūnai

– Žinduoliai

0106 11 00 –  – Primatai Neapmuitinama 0

0106 12 00 –  – Banginiai,  delfinai  ir  jūrų  kiaulės  (Cetacea  būrio  žinduoliai);  lamantinai  ir  diugoniai 
(Sirenia  būrio  žinduoliai)

Neapmuitinama 0

0106 19 –  – Kiti

0106 19 10 –  –  – Naminiai  triušiai 3,8 0

0106 19 90 –  –  – Kiti Neapmuitinama 0

0106 20 00 – Ropliai  (įskaitant  gyvates  ir  vėžlius) Neapmuitinama 0

– Paukščiai

0106 31 00 –  – Plėšrūnai Neapmuitinama 0

0106 32 00 –  – Papūginių  būrio  paukščiai  (įskaitant  papūgas,  ilgauodeges  papūgas,  aras  ir  kakadu) Neapmuitinama 0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/7



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

0106 39 –  – Kiti

0106 39 10 –  –  – Balandžiai 6,4 0

0106 39 90 –  –  – Kiti Neapmuitinama 0

0106 90 00 – Kiti Neapmuitinama 0

02 2  SKIRSNIS.  MĖSA  IR  VALGOMIEJI  MĖSOS  SUBPRODUKTAI

0201 Galvijiena,  šviežia  arba  atšaldyta

0201 10 00 – Skerdenos  ir  skerdenų  pusės 12,8  + 176,8  EUR/100  kg/net TK  jautienai  (12 000  t,  išreikšta 
grynuoju  svoriu)

0201 20 – Kiti  mėsos  gabalai  su  kaulais

0201 20 20 –  – „Kompensuoti“  ketvirčiai 12,8  + 176,8  EUR/100  kg/net TK  jautienai  (12 000  t,  išreikšta 
grynuoju  svoriu)

0201 20 30 –  – Neperskirti  arba  perskirti  priekiniai  ketvirčiai 12,8  + 141,4  EUR/100  kg/net TK  jautienai  (12 000  t,  išreikšta 
grynuoju  svoriu)

0201 20 50 –  – Neperskirti  arba  perskirti  užpakaliniai  ketvirčiai 12,8  + 212,2  EUR/100  kg/net TK  jautienai  (12 000  t,  išreikšta 
grynuoju  svoriu)

0201 20 90 –  – Kiti 12,8  + 265,2  EUR/100  kg/net TK  jautienai  (12 000  t,  išreikšta 
grynuoju  svoriu)

0201 30 00 – Be  kaulų 12,8  + 303,4  EUR/100  kg/net TK  jautienai  (12 000  t,  išreikšta 
grynuoju  svoriu)

0202 Galvijiena,  sušaldyta

0202 10 00 – Skerdenos  ir  skerdenų  pusės 12,8  + 176,8  EUR/100  kg/net TK  jautienai  (12 000  t,  išreikšta 
grynuoju  svoriu)

0202 20 – Kiti  mėsos  gabalai  su  kaulais

0202 20 10 –  – „Kompensuoti“  ketvirčiai 12,8  + 176,8  EUR/100  kg/net TK  jautienai  (12 000  t,  išreikšta 
grynuoju  svoriu)

0202 20 30 –  – Neperskirti  arba  perskirti  priekiniai  ketvirčiai 12,8  + 141,4  EUR/100  kg/net TK  jautienai  (12 000  t,  išreikšta 
grynuoju  svoriu)

L 118/8
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

0202 20 50 –  – Neperskirti  arba  perskirti  užpakaliniai  ketvirčiai 12,8  + 221,1  EUR/100  kg/net TK  jautienai  (12 000  t,  išreikšta 
grynuoju  svoriu)

0202 20 90 –  – Kiti 12,8  + 265,3  EUR/100  kg/net TK  jautienai  (12 000  t,  išreikšta 
grynuoju  svoriu)

0202 30 – Be  kaulų

0202 30 10 –  – Priekiniai  ketvirčiai,  sveiki  arba  sukapoti  ne  daugiau  kaip  į  penkias  dalis,  kai  kiekvienas 
ketvirtis  sudarytas  iš  vieno  bloko;  „kompensuoti“  ketvirčiai  sudaryti  iš  dviejų  blokų, 
vienas  iš  jų –  tai  priekinis  ketvirtis,  sveikas  arba  sukapotas  ne  daugiau  kaip  į  penkias 
dalis,  kitas –  sveikas  užpakalinis  ketvirtis  be  nugarinės

12,8  + 221,1  EUR/100  kg/net TK  jautienai  (12 000  t,  išreikšta 
grynuoju  svoriu)

0202 30 50 –  – Galvijienos  nugarinės  pjausnio  (rostbifo),  galvijienos  muštinio  (antrekoto),  mentės  ir 
pakrūtinio  gabalai

12,8  + 221,1  EUR/100  kg/net TK  jautienai  (12 000  t,  išreikšta 
grynuoju  svoriu)

0202 30 90 –  – Kiti 12,8  + 304,1  EUR/100  kg/net TK  jautienai  (12 000  t,  išreikšta 
grynuoju  svoriu)

0203 Kiauliena,  šviežia,  atšaldyta  arba  sušaldyta

– Šviežia  arba  atšaldyta

0203 11 –  – Skerdenos  ir  skerdenų  pusės

0203 11 10 –  –  – Naminių  kiaulių 53,6  EUR/100  kg/net TK  kiaulienai  (20 000  t,  išreikšta 
grynuoju  svoriu)  ir  TK  kiaulienai, 

papildoma  (20 000  t,  išreikšta 
grynuoju  svoriu)

0203 11 90 –  –  – Kitos Neapmuitinama 0

0203 12 –  – Kumpiai,  mentės  ir  jų  dalys,  su  kaulais

–  –  – Naminių  kiaulių

0203 12 11 –  –  –  – Kumpiai  ir  jų  dalys 77,8  EUR/100  kg/net TK  kiaulienai  (20 000  t,  išreikšta 
grynuoju  svoriu)

0203 12 19 –  –  –  – Mentės  ir  jų  dalys 60,1  EUR/100  kg/net TK  kiaulienai  (20 000  t,  išreikšta 
grynuoju  svoriu)  ir  TK  kiaulienai, 

papildoma  (20 000  t,  išreikšta 
grynuoju  svoriu)

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/9



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

0203 12 90 –  –  – Kita Neapmuitinama 0

0203 19 –  – Kita

–  –  – Naminių  kiaulių

0203 19 11 –  –  –  – Priekinės  nuokartos  ir  jų  dalys 60,1  EUR/100  kg/net TK  kiaulienai  (20 000  t,  išreikšta 
grynuoju  svoriu)  ir  TK  kiaulienai, 

papildoma  (20 000  t,  išreikšta 
grynuoju  svoriu)

0203 19 13 –  –  –  – Nugarinė  ir  jos  dalys  su  kaulais 86,9  EUR/100  kg/net TK  kiaulienai  (20 000  t,  išreikšta 
grynuoju  svoriu)

0203 19 15 –  –  –  – Papilvė  su  raumenų  sluoksneliais  ir  jos  dalys 46,7  EUR/100  kg/net TK  kiaulienai  (20 000  t,  išreikšta 
grynuoju  svoriu)  ir  TK  kiaulienai, 

papildoma  (20 000  t,  išreikšta 
grynuoju  svoriu)

–  –  –  – Kita

0203 19 55 –  –  –  –  – Be  kaulų 86,9  EUR/100  kg/net TK  kiaulienai  (20 000  t,  išreikšta 
grynuoju  svoriu)

0203 19 59 –  –  –  –  – Kita 86,9  EUR/100  kg/net TK  kiaulienai  (20 000  t,  išreikšta 
grynuoju  svoriu)  ir  TK  kiaulienai, 

papildoma  (20 000  t,  išreikšta 
grynuoju  svoriu)

0203 19 90 –  –  – Kita Neapmuitinama 0

– Sušaldyta

0203 21 –  – Skerdenos  ir  skerdenų  pusės

0203 21 10 –  –  – Naminių  kiaulių 53,6  EUR/100  kg/net TK  kiaulienai  (20 000  t,  išreikšta 
grynuoju  svoriu)  ir  TK  kiaulienai, 

papildoma  (20 000  t,  išreikšta 
grynuoju  svoriu)

0203 21 90 –  –  – Kitos Neapmuitinama 0

0203 22 –  – Kumpiai,  mentės  ir  jų  dalys,  su  kaulais

–  –  – Naminių  kiaulių

L 118/10
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

0203 22 11 –  –  –  – Kumpiai  ir  jų  dalys 77,8  EUR/100  kg/net TK  kiaulienai  (20 000  t,  išreikšta 
grynuoju  svoriu)

0203 22 19 –  –  –  – Mentės  ir  jų  dalys 60,1  EUR/100  kg/net TK  kiaulienai  (20 000  t,  išreikšta 
grynuoju  svoriu)  ir  TK  kiaulienai, 

papildoma  (20 000  t,  išreikšta 
grynuoju  svoriu)

0203 22 90 –  –  – Kita Neapmuitinama 0

0203 29 –  – Kita

–  –  – Naminių  kiaulių

0203 29 11 –  –  –  – Priekinės  nuokartos  ir  jų  dalys 60,1  EUR/100  kg/net TK  kiaulienai  (20 000  t,  išreikšta 
grynuoju  svoriu)  ir  TK  kiaulienai, 

papildoma  (20 000  t,  išreikšta 
grynuoju  svoriu)

0203 29 13 –  –  –  – Nugarinė  ir  jos  dalys  su  kaulais 86,9  EUR/100  kg/net TK  kiaulienai  (20 000  t,  išreikšta 
grynuoju  svoriu)

0203 29 15 –  –  –  – Papilvė  su  raumenų  sluoksneliais  ir  jos  dalys 46,7  EUR/100  kg/net TK  kiaulienai  (20 000  t,  išreikšta 
grynuoju  svoriu)  ir  TK  kiaulienai, 

papildoma  (20 000  t,  išreikšta 
grynuoju  svoriu)

–  –  –  – Kita

0203 29 55 –  –  –  –  – Be  kaulų 86,9  EUR/100  kg/net TK  kiaulienai  (20 000  t,  išreikšta 
grynuoju  svoriu)

0203 29 59 –  –  –  –  – Kita 86,9  EUR/100  kg/net TK  kiaulienai  (20 000  t,  išreikšta 
grynuoju  svoriu)  ir  TK  kiaulienai, 

papildoma  (20 000  t,  išreikšta 
grynuoju  svoriu)

0203 29 90 –  –  – Kita Neapmuitinama 0

0204 Aviena  arba  ožkiena,  šviežia,  atšaldyta  arba  sušaldyta

0204 10 00 – Ėriukų  skerdenos  ir  skerdenų  pusės,  šviežios  arba  atšaldytos 12,8  + 171,3  EUR/100  kg/net 0

– Kita  aviena,  šviežia  arba  atšaldyta

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/11



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

0204 21 00 –  – Skerdenos  ir  skerdenų  pusės 12,8  + 171,3  EUR/100  kg/net 0

0204 22 –  – Kiti  gabalai  su  kaulais

0204 22 10 –  –  – Trumpieji  priekiniai  ketvirčiai 12,8  + 119,9  EUR/100  kg/net 0

0204 22 30 –  –  – Keteros  ir  (arba)  vidurinės  dalys 12,8  + 188,5  EUR/100  kg/net 0

0204 22 50 –  –  – Kojos 12,8  + 222,7  EUR/100  kg/net TK  avienai  (1 500  –  2 250  t,  išreikšta 
grynuoju  svoriu) (1)

0204 22 90 –  –  – Kiti 12,8  + 222,7  EUR/100  kg/net TK  avienai  (1 500  –  2 250  t,  išreikšta 
grynuoju  svoriu) (1)

0204 23 00 –  – Be  kaulų 12,8  + 311,8  EUR/100  kg/net TK  avienai  (1 500  –  2 250  t,  išreikšta 
grynuoju  svoriu) (1)

0204 30 00 – Ėriukų  skerdenos  ir  skerdenų  pusės,  sušaldytos 12,8  + 128,8  EUR/100  kg/net 0

– Kita  aviena,  sušaldyta

0204 41 00 –  – Skerdenos  ir  skerdenų  pusės 12,8  + 128,8  EUR/100  kg/net 0

0204 42 –  – Kiti  gabalai  su  kaulais

0204 42 10 –  –  – Trumpieji  priekiniai  ketvirčiai 12,8  + 90,2  EUR/100  kg/net 0

0204 42 30 –  –  – Keteros  ir  (arba)  vidurinės  dalys 12,8  + 141,7  EUR/100  kg/net TK  avienai  (1 500  –  2 250  t,  išreikšta 
grynuoju  svoriu) (1)

0204 42 50 –  –  – Kojos 12,8  + 167,5  EUR/100  kg/net TK  avienai  (1 500  –  2 250  t,  išreikšta 
grynuoju  svoriu) (1)

0204 42 90 –  –  – Kiti 12,8  + 167,5  EUR/100  kg/net TK  avienai  (1 500  –  2 250  t,  išreikšta 
grynuoju  svoriu) (1)

0204 43 –  – Be  kaulų

0204 43 10 –  –  – Ėriukų 12,8  + 234,5  EUR/100  kg/net TK  avienai  (1 500  –  2 250  t,  išreikšta 
grynuoju  svoriu) (1)

0204 43 90 –  –  – Kita 12,8  + 234,5  EUR/100  kg/net TK  avienai  (1 500  –  2 250  t,  išreikšta 
grynuoju  svoriu) (1)

L 118/12
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

0204 50 – Ožkiena

–  – Šviežia  arba  atšaldyta

0204 50 11 –  –  – Skerdenos  ir  skerdenų  pusės 12,8  + 171,3  EUR/100  kg/net 0

0204 50 13 –  –  – Trumpieji  priekiniai  ketvirčiai 12,8  + 119,9  EUR/100  kg/net 0

0204 50 15 –  –  – Keteros  ir  (arba)  vidurinės  dalys 12,8  + 188,5  EUR/100  kg/net 0

0204 50 19 –  –  – Kojos 12,8  + 222,7  EUR/100  kg/net 0

–  –  – Kita

0204 50 31 –  –  –  – Gabalai  su  kaulais 12,8  + 222,7  EUR/100  kg/net 0

0204 50 39 –  –  –  – Gabalai  be  kaulų 12,8  + 311,8  EUR/100  kg/net 0

–  – Sušaldyta

0204 50 51 –  –  – Skerdenos  ir  skerdenų  pusės 12,8  + 128,8  EUR/100  kg/net 0

0204 50 53 –  –  – Trumpieji  priekiniai  ketvirčiai 12,8  + 90,2  EUR/100  kg/net 0

0204 50 55 –  –  – Keteros  ir  (arba)  vidurinės  dalys 12,8  + 141,7  EUR/100  kg/net 0

0204 50 59 –  –  – Kojos 12,8  + 167,5  EUR/100  kg/net 0

–  –  – Kita

0204 50 71 –  –  –  – Gabalai  su  kaulais 12,8  + 167,5  EUR/100  kg/net 0

0204 50 79 –  –  –  – Gabalai  be  kaulų 12,8  + 234,5  EUR/100  kg/net 0

0205 00 Arkliena,  asilų,  mulų  arba  arklėnų  mėsa,  šviežia,  atšaldyta  arba  sušaldyta

0205 00 20 – Šviežia  arba  atšaldyta 5,1 0

0205 00 80 – Sušaldyta 5,1 0

0206 Galvijienos,  kiaulienos,  avienos,  ožkienos,  arklienos,  asilų,  mulų  arba  arklėnų  valgomieji 
mėsos  subproduktai,  švieži,  atšaldyti  arba  sušaldyti

0206 10 – Galvijienos,  švieži  arba  atšaldyti

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/13



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

0206 10 10 –  – Skirti  farmacijos  preparatų  gamybai Neapmuitinama 0

–  – Kiti

0206 10 95 –  –  – Storosios  ir  plonosios  diafragmos 12,8  + 303,4  EUR/100  kg/net 0

0206 10 98 –  –  – Kiti Neapmuitinama 0

– Galvijienos,  sušaldyti

0206 21 00 –  – Liežuviai Neapmuitinama 0

0206 22 00 –  – Kepenys Neapmuitinama 0

0206 29 –  – Kiti

0206 29 10 –  –  – Skirti  farmacijos  preparatų  gamybai Neapmuitinama 0

–  –  – Kiti

0206 29 91 –  –  –  – Storosios  ir  plonosios  diafragmos 12,8  + 304,1  EUR/100  kg/net 0

0206 29 99 –  –  –  – Kiti Neapmuitinama 0

0206 30 00 – Kiaulienos,  švieži  arba  atšaldyti Neapmuitinama 0

– Kiaulienos,  sušaldyti

0206 41 00 –  – Kepenys Neapmuitinama 0

0206 49 00 –  – Kiti Neapmuitinama 0

0206 80 – Kiti,  švieži  arba  atšaldyti

0206 80 10 –  – Skirti  farmacijos  preparatų  gamybai Neapmuitinama 0

–  – Kiti

0206 80 91 –  –  – Arklių,  asilų,  mulų  ir  arklėnų 6,4 0

0206 80 99 –  –  – Avienos  ir  ožkienos Neapmuitinama 0

0206 90 – Kiti,  sušaldyti

0206 90 10 –  – Skirti  farmacijos  preparatų  gamybai Neapmuitinama 0

L 118/14
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

–  – Kiti

0206 90 91 –  –  – Arklių,  asilų,  mulų  ir  arklėnų 6,4 0

0206 90 99 –  –  – Avienos  ir  ožkienos Neapmuitinama 0

0207 Naminių  paukščių,  nurodytų  0105  pozicijoje,  mėsa  ir  valgomieji  mėsos  subproduktai,  švieži, 
atšaldyti  arba  sušaldyti

– Gallus  domesticus  rūšies  vištų  (naminių  vištų)

0207 11 –  – Skerdenos,  nesukapotos  į  gabalus,  šviežios  arba  atšaldytos

0207 11 10 –  –  – Nupeštos  ir  be  žarnų,  su  galvomis  ir  kojomis,  vadinamos  „83 %  viščiukais“ 26,2  EUR/100  kg/net 0

0207 11 30 –  –  – Nupeštos  ir  išdarinėtos,  be  galvų  ir  kojų,  bet  su  kaklais,  širdimis,  kepenimis  ir  skilviais, 
vadinamos  „70 %  viščiukais“

29,9  EUR/100  kg/net TK  paukštienai  (16 000  –  20 000  t, 
išreikšta  grynuoju  svoriu)\xC2 (1)

0207 11 90 –  –  – Nupeštos  ir  išdarinėtos,  be  galvų  ir  kojų,  taip  pat  be  kaklų,  širdžių,  kepenų  ir  skilvių, 
vadinamos  „65 %  viščiukais“  bei  turinčios  kitą  pavidalą

32,5  EUR/100  kg/net TK  paukštienai  (16 000  –  20 000  t, 
išreikšta  grynuoju  svoriu)\xC2 (1)

0207 12 –  – Skerdenos,  nesukapotos  į  gabalus,  sušaldytos

0207 12 10 –  –  – Nupeštos  ir  išdarinėtos,  be  galvų  ir  kojų,  bet  su  kaklais,  širdimis,  kepenimis  ir  skilviais, 
vadinamos  „70 %  viščiukais“

29,9  EUR/100  kg/net TK  paukštienai  (16 000  –  20 000  t, 
išreikšta  grynuoju  svoriu) (1)  ir  TK 
paukštienai,  papildoma  (20 000  t, 

išreikšta  grynuoju  svoriu)

0207 12 90 –  –  – Nupeštos  ir  išdarinėtos,  be  galvų  ir  kojų,  taip  pat  be  kaklų,  širdžių,  kepenų  ir  skilvių, 
vadinamos  „65 %  viščiukais“  bei  turinčios  kitą  pavidalą

32,5  EUR/100  kg/net TK  paukštienai  (16 000  –  20 000  t, 
išreikšta  grynuoju  svoriu) (1)  ir  TK 
paukštienai,  papildoma  (20 000  t, 

išreikšta  grynuoju  svoriu)

0207 13 –  – Mėsos  gabalai  ir  valgomieji  mėsos  subproduktai,  švieži  arba  atšaldyti

–  –  – Gabalai

0207 13 10 –  –  –  – Be  kaulų 102,4  EUR/100  kg/net TK  paukštienai  (16 000  –  20 000  t, 
išreikšta  grynuoju  svoriu) (1)

–  –  –  – Su  kaulais

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/15



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

0207 13 20 –  –  –  –  – Pusės  arba  ketvirčiai 35,8  EUR/100  kg/net TK  paukštienai  (16 000  –  20 000  t, 
išreikšta  grynuoju  svoriu) (1)

0207 13 30 –  –  –  –  – Sveiki  sparnai  su  plongaliais  arba  be  jų 26,9  EUR/100  kg/net TK  paukštienai  (16 000  –  20 000  t, 
išreikšta  grynuoju  svoriu) (1)

0207 13 40 –  –  –  –  – Nugarėlės,  kaklai,  nugarėlės  kartu  su  kaklais,  sturpliai  ir  sparnų  plongaliai 18,7  EUR/100  kg/net 0

0207 13 50 –  –  –  –  – Krūtinėlės  ir  jų  dalys 60,2  EUR/100  kg/net TK  paukštienai  (16 000  –  20 000  t, 
išreikšta  grynuoju  svoriu) (1)

0207 13 60 –  –  –  –  – Kojos  ir  jų  dalys 46,3  EUR/100  kg/net TK  paukštienai  (16 000  –  20 000  t, 
išreikšta  grynuoju  svoriu) (1)

0207 13 70 –  –  –  –  – Kiti 100,8  EUR/100  kg/net 0

–  –  – Mėsos  subproduktai

0207 13 91 –  –  –  – Kepenys 6,4 0

0207 13 99 –  –  –  – Kiti 18,7  EUR/100  kg/net TK  paukštienai  (16 000  –  20 000  t, 
išreikšta  grynuoju  svoriu) (1)

0207 14 –  – Mėsos  gabalai  ir  valgomieji  mėsos  subproduktai,  sušaldyti

–  –  – Gabalai

0207 14 10 –  –  –  – Be  kaulų 102,4  EUR/100  kg/net TK  paukštienai  (16 000  –  20 000  t, 
išreikšta  grynuoju  svoriu) (1)

–  –  –  – Su  kaulais

0207 14 20 –  –  –  –  – Pusės  arba  ketvirčiai 35,8  EUR/100  kg/net TK  paukštienai  (16 000  –  20 000  t, 
išreikšta  grynuoju  svoriu) (1)

0207 14 30 –  –  –  –  – Sveiki  sparnai  su  plongaliais  arba  be  jų 26,9  EUR/100  kg/net TK  paukštienai  (16 000  –  20 000  t, 
išreikšta  grynuoju  svoriu) (1)

0207 14 40 –  –  –  –  – Nugarėlės,  kaklai,  nugarėlės  kartu  su  kaklais,  sturpliai  ir  sparnų  plongaliai 18,7  EUR/100  kg/net 0

0207 14 50 –  –  –  –  – Krūtinėlės  ir  jų  dalys 60,2  EUR/100  kg/net TK  paukštienai  (16 000  –  20 000  t, 
išreikšta  grynuoju  svoriu) (1)

L 118/16
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

0207 14 60 –  –  –  –  – Kojos  ir  jų  dalys 46,3  EUR/100  kg/net TK  paukštienai  (16 000  –  20 000  t, 
išreikšta  grynuoju  svoriu) (1)

0207 14 70 –  –  –  –  – Kiti 100,8  EUR/100  kg/net 0

–  –  – Mėsos  subproduktai

0207 14 91 –  –  –  – Kepenys 6,4 0

0207 14 99 –  –  –  – Kiti 18,7  EUR/100  kg/net TK  paukštienai  (16 000  –  20 000  t, 
išreikšta  grynuoju  svoriu) (1)

– Kalakutų

0207 24 –  – Skerdenos,  nesukapotos  į  gabalus,  šviežios  arba  atšaldytos

0207 24 10 –  –  – Nupeštos  ir  išdarinėtos,  be  galvų  ir  kojų,  bet  su  kaklais,  širdimis,  kepenimis  ir  skilviais, 
vadinamos  „80 %  kalakutais“

34  EUR/100  kg/net TK  paukštienai  (16 000  –  20 000  t, 
išreikšta  grynuoju  svoriu) (1)

0207 24 90 –  –  – Nupeštos  ir  išdarinėtos,  be  galvų  ir  kojų,  taip  pat  be  kaklų,  širdžių,  kepenų  ir  skilvių, 
vadinamos  „73 %  kalakutais“  bei  turinčios  kitą  pavidalą

37,3  EUR/100  kg/net TK  paukštienai  (16 000  –  20 000  t, 
išreikšta  grynuoju  svoriu) (1)

0207 25 –  – Skerdenos,  nesukapotos  į  gabalus,  sušaldytos

0207 25 10 –  –  – Nupeštos  ir  išdarinėtos,  be  galvų  ir  kojų,  bet  su  kaklais,  širdimis,  kepenimis  ir  skilviais, 
vadinamos  „80 %  kalakutais“

34  EUR/100  kg/net TK  paukštienai  (16 000  –  20 000  t, 
išreikšta  grynuoju  svoriu) (1)

0207 25 90 –  –  – Nupeštos  ir  išdarinėtos,  be  galvų  ir  kojų,  taip  pat  be  kaklų,  širdžių,  kepenų  ir  skilvių, 
vadinamos  „73 %  kalakutais“  bei  turinčios  kitą  pavidalą

37,3  EUR/100  kg/net TK  paukštienai  (16 000  –  20 000  t, 
išreikšta  grynuoju  svoriu) (1)

0207 26 –  – Mėsos  gabalai  ir  valgomieji  mėsos  subproduktai,  švieži  arba  atšaldyti

–  –  – Gabalai

0207 26 10 –  –  –  – Be  kaulų 85,1  EUR/100  kg/net TK  paukštienai  (16 000  –  20 000  t, 
išreikšta  grynuoju  svoriu) (1)

–  –  –  – Su  kaulais

0207 26 20 –  –  –  –  – Pusės  arba  ketvirčiai 41  EUR/100  kg/net TK  paukštienai  (16 000  –  20 000  t, 
išreikšta  grynuoju  svoriu) (1)

0207 26 30 –  –  –  –  – Sveiki  sparnai  su  plongaliais  arba  be  jų 26,9  EUR/100  kg/net TK  paukštienai  (16 000  –  20 000  t, 
išreikšta  grynuoju  svoriu) (1)

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/17



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

0207 26 40 –  –  –  –  – Nugarėlės,  kaklai,  nugarėlės  kartu  su  kaklais,  sturpliai  ir  sparnų  plongaliai 18,7  EUR/100  kg/net 0

0207 26 50 –  –  –  –  – Krūtinėlės  ir  jų  dalys 67,9  EUR/100  kg/net TK  paukštienai  (16 000  –  20 000  t, 
išreikšta  grynuoju  svoriu) (1)

–  –  –  –  – Kojos  ir  jų  dalys

0207 26 60 –  –  –  –  –  – Kojos  be  kulšių  ir  jų  gabalai 25,5  EUR/100  kg/net TK  paukštienai  (16 000  –  20 000  t, 
išreikšta  grynuoju  svoriu) (1)

0207 26 70 –  –  –  –  –  – Kitos 46  EUR/100  kg/net TK  paukštienai  (16 000  –  20 000  t, 
išreikšta  grynuoju  svoriu) (1)

0207 26 80 –  –  –  –  – Kiti 83  EUR/100  kg/net TK  paukštienai  (16 000  –  20 000  t, 
išreikšta  grynuoju  svoriu) (1)

–  –  – Mėsos  subproduktai

0207 26 91 –  –  –  – Kepenys 6,4 0

0207 26 99 –  –  –  – Kiti 18,7  EUR/100  kg/net TK  paukštienai  (16 000  –  20 000  t, 
išreikšta  grynuoju  svoriu) (1)

0207 27 –  – Mėsos  gabalai  ir  valgomieji  mėsos  subproduktai,  sušaldyti

–  –  – Gabalai

0207 27 10 –  –  –  – Be  kaulų 85,1  EUR/100  kg/net TK  paukštienai  (16 000  –  20 000  t, 
išreikšta  grynuoju  svoriu) (1)

–  –  –  – Su  kaulais

0207 27 20 –  –  –  –  – Pusės  arba  ketvirčiai 41  EUR/100  kg/net TK  paukštienai  (16 000  –  20 000  t, 
išreikšta  grynuoju  svoriu) (1)

0207 27 30 –  –  –  –  – Sveiki  sparnai  su  plongaliais  arba  be  jų 26,9  EUR/100  kg/net TK  paukštienai  (16 000  –  20 000  t, 
išreikšta  grynuoju  svoriu) (1)

0207 27 40 –  –  –  –  – Nugarėlės,  kaklai,  nugarėlės  kartu  su  kaklais,  sturpliai  ir  sparnų  plongaliai 18,7  EUR/100  kg/net 0

0207 27 50 –  –  –  –  – Krūtinėlės  ir  jų  dalys 67,9  EUR/100  kg/net TK  paukštienai  (16 000  –  20 000  t, 
išreikšta  grynuoju  svoriu) (1)

–  –  –  –  – Kojos  ir  jų  dalys

L 118/18
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

0207 27 60 –  –  –  –  –  – Kojos  be  kulšių  ir  jų  gabalai 25,5  EUR/100  kg/net TK  paukštienai  (16 000  –  20 000  t, 
išreikšta  grynuoju  svoriu) (1)

0207 27 70 –  –  –  –  –  – Kitos 46  EUR/100  kg/net TK  paukštienai  (16 000  –  20 000  t, 
išreikšta  grynuoju  svoriu) (1)

0207 27 80 –  –  –  –  – Kiti 83  EUR/100  kg/net TK  paukštienai  (16 000  –  20 000  t, 
išreikšta  grynuoju  svoriu) (1)

–  –  – Mėsos  subproduktai

0207 27 91 –  –  –  – Kepenys 6,4 0

0207 27 99 –  –  –  – Kiti 18,7  EUR/100  kg/net TK  paukštienai  (16 000  –  20 000  t, 
išreikšta  grynuoju  svoriu) (1)

– Ančių,  žąsų  arba  patarškų

0207 32 –  – Skerdenos,  nesukapotos  į  gabalus,  šviežios  arba  atšaldytos

–  –  – Ančių

0207 32 11 –  –  –  – Nupeštos,  be  kraujo,  žarnų,  bet  neišdarinėtos,  su  galvomis  ir  kojomis,  vadinamos 
„85 %  antimis“

38  EUR/100  kg/net 0

0207 32 15 –  –  –  – Nupeštos  ir  išdarinėtos,  be  galvų  ir  kojų,  bet  su  kaklais,  širdimis,  kepenimis  ir 
skilviais,  vadinamos  „70 %  antimis“

46,2  EUR/100  kg/net TK  paukštienai  (16 000  –  20 000  t, 
išreikšta  grynuoju  svoriu) (1)

0207 32 19 –  –  –  – Nupeštos  ir  išdarinėtos,  be  galvų  ir  kojų,  taip  pat  be  kaklų,  širdžių,  kepenų  ir 
skilvių,  vadinamos  „63 %  antimis“  bei  turinčios  kitą  pavidalą

51,3  EUR/100  kg/net TK  paukštienai  (16 000  –  20 000  t, 
išreikšta  grynuoju  svoriu) (1)

–  –  – Žąsų

0207 32 51 –  –  –  – Nupeštos,  be  kraujo,  neišdarinėtos,  su  galvomis  ir  kojomis,  vadinamos  „82 %  žąsimis“ 45,1  EUR/100  kg/net TK  paukštienai  (16 000  –  20 000  t, 
išreikšta  grynuoju  svoriu) (1)

0207 32 59 –  –  –  – Nupeštos  ir  išdarinėtos,  be  galvų  ir  kojų,  su  širdimis  ir  skilviais  arba  be  jų, 
vadinamos  „75 %  žąsimis“  bei  turinčios  kitą  pavidalą

48,1  EUR/100  kg/net TK  paukštienai  (16 000  –  20 000  t, 
išreikšta  grynuoju  svoriu) (1)

0207 32 90 –  –  – Patarškų 49,3  EUR/100  kg/net TK  paukštienai  (16 000  –  20 000  t, 
išreikšta  grynuoju  svoriu) (1)

0207 33 –  – Skerdenos,  nesukapotos  į  gabalus,  sušaldytos

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/19



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

–  –  – Ančių

0207 33 11 –  –  –  – Nupeštos  ir  išdarinėtos,  be  galvų  ir  kojų,  bet  su  kaklais,  širdimis,  kepenimis  ir 
skilviais,  vadinamos  „70 %  antimis“

46,2  EUR/100  kg/net TK  paukštienai  (16 000  –  20 000  t, 
išreikšta  grynuoju  svoriu) (1)

0207 33 19 –  –  –  – Nupeštos  ir  išdarinėtos,  be  galvų  ir  kojų,  taip  pat  be  kaklų,  širdžių,  kepenų  ir 
skilvių,  vadinamos  „63 %  antimis“  bei  turinčios  kitą  pavidalą

51,3  EUR/100  kg/net TK  paukštienai  (16 000  –  20 000  t, 
išreikšta  grynuoju  svoriu) (1)

–  –  – Žąsų

0207 33 51 –  –  –  – Nupeštos,  be  kraujo,  neišdarinėtos,  su  galvomis  ir  kojomis,  vadinamos  „82 %  žąsimis“ 45,1  EUR/100  kg/net 0

0207 33 59 –  –  –  – Nupeštos  ir  išdarinėtos,  be  galvų  ir  kojų,  su  širdimis  ir  skilviais  arba  be  jų, 
vadinamos  „75 %  žąsimis“  bei  turinčios  kitą  pavidalą

48,1  EUR/100  kg/net TK  paukštienai  (16 000  –  20 000  t, 
išreikšta  grynuoju  svoriu) (1)

0207 33 90 –  –  – Patarškų 49,3  EUR/100  kg/net TK  paukštienai  (16 000  –  20 000  t, 
išreikšta  grynuoju  svoriu) (1)

0207 34 –  – Riebiosios  kepenys,  šviežios  arba  atšaldytos

0207 34 10 –  –  – Žąsų Neapmuitinama 0

0207 34 90 –  –  – Ančių Neapmuitinama 0

0207 35 –  – Kiti,  švieži  arba  atšaldyti

–  –  – Gabalai

–  –  –  – Be  kaulų

0207 35 11 –  –  –  –  – Žąsų 110,5  EUR/100  kg/net TK  paukštienai  (16 000  –  20 000  t, 
išreikšta  grynuoju  svoriu) (1)

0207 35 15 –  –  –  –  – Ančių  ir  patarškų 128,3  EUR/100  kg/net TK  paukštienai  (16 000  –  20 000  t, 
išreikšta  grynuoju  svoriu) (1)

–  –  –  – Su  kaulais

–  –  –  –  – Pusės  arba  ketvirčiai

0207 35 21 –  –  –  –  –  – Ančių 56,4  EUR/100  kg/net TK  paukštienai  (16 000  –  20 000  t, 
išreikšta  grynuoju  svoriu) (1)

L 118/20
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

0207 35 23 –  –  –  –  –  – Žąsų 52,9  EUR/100  kg/net TK  paukštienai  (16 000  –  20 000  t, 
išreikšta  grynuoju  svoriu) (1)

0207 35 25 –  –  –  –  –  – Patarškų 54,2  EUR/100  kg/net TK  paukštienai  (16 000  –  20 000  t, 
išreikšta  grynuoju  svoriu) (1)

0207 35 31 –  –  –  –  – Sveiki  sparnai  su  plongaliais  arba  be  jų 26,9  EUR/100  kg/net TK  paukštienai  (16 000  –  20 000  t, 
išreikšta  grynuoju  svoriu) (1)

0207 35 41 –  –  –  –  – Nugarėlės,  kaklai,  nugarėlės  kartu  su  kaklais,  sturpliai  ir  sparnų  plongaliai 18,7  EUR/100  kg/net TK  paukštienai  (16 000  –  20 000  t, 
išreikšta  grynuoju  svoriu) (1)

–  –  –  –  – Krūtinėlės  ir  jų  dalys

0207 35 51 –  –  –  –  –  – Žąsų 86,5  EUR/100  kg/net TK  paukštienai  (16 000  –  20 000  t, 
išreikšta  grynuoju  svoriu) (1)

0207 35 53 –  –  –  –  –  – Ančių  ir  patarškų 115,5  EUR/100  kg/net TK  paukštienai  (16 000  –  20 000  t, 
išreikšta  grynuoju  svoriu) (1)

–  –  –  –  – Kojos  ir  jų  dalys

0207 35 61 –  –  –  –  –  – Žąsų 69,7  EUR/100  kg/net TK  paukštienai  (16 000  –  20 000  t, 
išreikšta  grynuoju  svoriu) (1)

0207 35 63 –  –  –  –  –  – Ančių  ir  patarškų 46,3  EUR/100  kg/net TK  paukštienai  (16 000  –  20 000  t, 
išreikšta  grynuoju  svoriu) (1)

0207 35 71 –  –  –  –  – Žąsų  arba  ančių  išdarinėtos  skerdenos  (paletotai) 66  EUR/100  kg/net TK  paukštienai  (16 000  –  20 000  t, 
išreikšta  grynuoju  svoriu) (1)

0207 35 79 –  –  –  –  – Kiti 123,2  EUR/100  kg/net TK  paukštienai  (16 000  –  20 000  t, 
išreikšta  grynuoju  svoriu) (1)

–  –  – Mėsos  subproduktai

0207 35 91 –  –  –  – Kepenys,  išskyrus  riebiąsias  kepenis 6,4 0

0207 35 99 –  –  –  – Kiti 18,7  EUR/100  kg/net TK  paukštienai  (16 000  –  20 000  t, 
išreikšta  grynuoju  svoriu) (1)

0207 36 –  – Kiti,  sušaldyti

–  –  – Gabalai

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/21



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

–  –  –  – Be  kaulų

0207 36 11 –  –  –  –  – Žąsų 110,5  EUR/100  kg/net TK  paukštienai  (16 000  –  20 000  t, 
išreikšta  grynuoju  svoriu) (1)

0207 36 15 –  –  –  –  – Ančių  ir  patarškų 128,3  EUR/100  kg/net TK  paukštienai  (16 000  –  20 000  t, 
išreikšta  grynuoju  svoriu) (1)

–  –  –  – Su  kaulais

–  –  –  –  – Pusės  arba  ketvirčiai

0207 36 21 –  –  –  –  –  – Ančių 56,4  EUR/100  kg/net TK  paukštienai  (16 000  –  20 000  t, 
išreikšta  grynuoju  svoriu) (1)

0207 36 23 –  –  –  –  –  – Žąsų 52,9  EUR/100  kg/net TK  paukštienai  (16 000  –  20 000  t, 
išreikšta  grynuoju  svoriu) (1)

0207 36 25 –  –  –  –  –  – Patarškų 54,2  EUR/100  kg/net 0

0207 36 31 –  –  –  –  – Sveiki  sparnai  su  plongaliais  arba  be  jų 26,9  EUR/100  kg/net TK  paukštienai  (16 000  –  20 000  t, 
išreikšta  grynuoju  svoriu) (1)

0207 36 41 –  –  –  –  – Nugarėlės,  kaklai,  nugarėlės  kartu  su  kaklais,  sturpliai  ir  sparnų  plongaliai 18,7  EUR/100  kg/net TK  paukštienai  (16 000  –  20 000  t, 
išreikšta  grynuoju  svoriu) (1)

–  –  –  –  – Krūtinėlės  ir  jų  dalys

0207 36 51 –  –  –  –  –  – Žąsų 86,5  EUR/100  kg/net TK  paukštienai  (16 000  –  20 000  t, 
išreikšta  grynuoju  svoriu) (1)

0207 36 53 –  –  –  –  –  – Ančių  ir  patarškų 115,5  EUR/100  kg/net TK  paukštienai  (16 000  –  20 000  t, 
išreikšta  grynuoju  svoriu) (1)

–  –  –  –  – Kojos  ir  jų  dalys

0207 36 61 –  –  –  –  –  – Žąsų 69,7  EUR/100  kg/net TK  paukštienai  (16 000  –  20 000  t, 
išreikšta  grynuoju  svoriu) (1)

0207 36 63 –  –  –  –  –  – Ančių  ir  patarškų 46,3  EUR/100  kg/net TK  paukštienai  (16 000  –  20 000  t, 
išreikšta  grynuoju  svoriu) (1)

0207 36 71 –  –  –  –  – Žąsų  arba  ančių  išdarinėtos  skerdenos  (paletotai) 66  EUR/100  kg/net 0

L 118/22
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

0207 36 79 –  –  –  –  – Kiti 123,2  EUR/100  kg/net TK  paukštienai  (16 000  –  20 000  t, 
išreikšta  grynuoju  svoriu) (1)

–  –  – Mėsos  subproduktai

–  –  –  – Kepenys

0207 36 81 –  –  –  –  – Riebiosios  žąsų  kepenys Neapmuitinama 0

0207 36 85 –  –  –  –  – Riebiosios  ančių  kepenys Neapmuitinama 0

0207 36 89 –  –  –  –  – Kitos 6,4 0

0207 36 90 –  –  –  – Kiti 18,7  EUR/100  kg/net TK  paukštienai  (16 000  –  20 000  t, 
išreikšta  grynuoju  svoriu) (1)

0208 Kita  mėsa  ir  valgomieji  mėsos  subproduktai,  švieži,  atšaldyti  arba  sušaldyti

0208 10 – Triušių  arba  kiškių

0208 10 10 –  – Naminių  triušių 6,4 0

0208 10 90 –  – Kita Neapmuitinama 0

0208 30 00 – Primatų 9 0

0208 40 – Banginių,  delfinų  ir  jūrų  kiaulių  (Cetacea  būrio  žinduolių);  lamantinų  ir  diugonių  (Sirenia 
būrio  žinduolių)

0208 40 10 –  – Banginių  mėsa 6,4 0

0208 40 90 –  – Kita 9 0

0208 50 00 – Roplių  (įskaitant  gyvates  ir  vėžlius) 9 0

0208 90 – Kita

0208 90 10 –  – Naminių  balandžių 6,4 0

0208 90 30 –  – Medžiojamųjų  paukščių  ir  žvėrių,  išskyrus  triušių  arba  kiškių Neapmuitinama 0

0208 90 55 –  – Ruonių  mėsa 6,4 0

0208 90 60 –  – Šiaurės  elnių 9 0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/23



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

0208 90 70 –  – Varlių  kojelės 6,4 0

0208 90 95 –  – Kita 9 0

0209 00 Kiauliniai  riebalai  be  liesos  mėsos  ir  naminių  paukščių  taukai,  nelydyti  ar  kitu  būdu 
neekstrahuoti,  švieži,  atšaldyti,  sušaldyti,  sūdyti,  užpilti  sūrymu,  džiovinti  arba  rūkyti

– Poodiniai  kiauliniai  riebalai

0209 00 11 –  – Švieži,  atšaldyti,  sušaldyti,  sūdyti  arba  užpilti  sūrymu 21,4  EUR/100  kg/net 0

0209 00 19 –  – Džiovinti  arba  rūkyti 23,6  EUR/100  kg/net 0

0209 00 30 – Kiauliniai  riebalai,  išskyrus  klasifikuojamus  0209 00 11  arba  0209 00 19  subpozicijose 12,9  EUR/100  kg/net 0

0209 00 90 – Naminių  paukščių  taukai 41,5  EUR/100  kg/net 0

0210 Mėsa  ir  valgomieji  mėsos  subproduktai,  sūdyti,  užpilti  sūrymu,  džiovinti  arba  rūkyti; 
valgomieji  mėsos  arba  mėsos  subproduktų  miltai  ir  rupiniai

– Kiaulienos

0210 11 –  – Kumpiai,  mentės  ir  jų  dalys,  su  kaulais

–  –  – Naminių  kiaulių

–  –  –  – Sūdyti  arba  užpilti  sūrymu

0210 11 11 –  –  –  –  – Kumpiai  ir  jų  dalys 77,8  EUR/100  kg/net 0

0210 11 19 –  –  –  –  – Mentės  ir  jų  dalys 60,1  EUR/100  kg/net 0

–  –  –  – Džiovinti  arba  rūkyti

0210 11 31 –  –  –  –  – Kumpiai  ir  jų  dalys 151,2  EUR/100  kg/net 0

0210 11 39 –  –  –  –  – Mentės  ir  jų  dalys 119  EUR/100  kg/net 0

0210 11 90 –  –  – Kiti 15,4 0

0210 12 –  – Papilvė  su  raumenų  sluoksneliais  ir  jos  gabalai

–  –  – Naminių  kiaulių

L 118/24
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

0210 12 11 –  –  –  – Sūdyti  arba  užpilti  sūrymu 46,7  EUR/100  kg/net 0

0210 12 19 –  –  –  – Džiovinti  arba  rūkyti 77,8  EUR/100  kg/net 0

0210 12 90 –  –  – Kiti 15,4 0

0210 19 –  – Kiti

–  –  – Naminių  kiaulių

–  –  –  – Sūdyti  arba  užpilti  sūrymu

0210 19 10 –  –  –  –  – Bekonų  šoninė  arba  bekonų  šoninė  be  kumpių  (spenseriai) 68,7  EUR/100  kg/net 0

0210 19 20 –  –  –  –  – Trijų  ketvirčių  šoninė  arba  vidurinės  dalys 75,1  EUR/100  kg/net 0

0210 19 30 –  –  –  –  – Priekinės  nuokartos  ir  jų  dalys 60,1  EUR/100  kg/net 0

0210 19 40 –  –  –  –  – Nugarinė  ir  jos  dalys 86,9  EUR/100  kg/net 0

0210 19 50 –  –  –  –  – Kiti 86,9  EUR/100  kg/net 0

–  –  –  – Džiovinti  arba  rūkyti

0210 19 60 –  –  –  –  – Priekinės  nuokartos  ir  jų  dalys 119  EUR/100  kg/net 0

0210 19 70 –  –  –  –  – Nugarinė  ir  jos  dalys 149,6  EUR/100  kg/net 0

–  –  –  –  – Kiti

0210 19 81 –  –  –  –  –  – Be  kaulų 151,2  EUR/100  kg/net 0

0210 19 89 –  –  –  –  –  – Kiti 151,2  EUR/100  kg/net 0

0210 19 90 –  –  – Kiti 15,4 0

0210 20 – Galvijienos

0210 20 10 –  – Su  kaulais 15,4  + 265,2  EUR/100  kg/net 0

0210 20 90 –  – Be  kaulų 15,4  + 303,4  EUR/100  kg/net 0

– Kita  mėsa  ir  valgomieji  mėsos  subproduktai,  įskaitant  valgomuosius  mėsos  arba  mėsos 
subproduktų  miltus  ir  rupinius

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/25



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

0210 91 00 –  – Primatų 15,4 0

0210 92 00 –  – Banginių,  delfinų  ir  jūrų  kiaulių  (Cetacea  būrio  žinduolių);  lamantinų  ir  diugonių  (Sirenia 
būrio  žinduolių)

15,4 0

0210 93 00 –  – Roplių  (įskaitant  gyvates  ir  vėžlius) 15,4 0

0210 99 –  – Kita

–  –  – Mėsa

0210 99 10 –  –  –  – Arkliena,  sūdyta,  užpilta  sūrymu  arba  džiovinta 6,4 0

–  –  –  – Aviena  ir  ožkiena

0210 99 21 –  –  –  –  – Su  kaulais 222,7  EUR/100  kg/net 0

0210 99 29 –  –  –  –  – Be  kaulų 311,8  EUR/100  kg/net 0

0210 99 31 –  –  –  – Šiaurės  elnių 15,4 0

0210 99 39 –  –  –  – Kita 130  EUR/100  kg/net TK  paukštienai  (16 000  –  20 000  t, 
išreikšta  grynuoju  svoriu) (1)

–  –  – Mėsos  subproduktai

–  –  –  – Naminių  kiaulių

0210 99 41 –  –  –  –  – Kepenys 64,9  EUR/100  kg/net 0

0210 99 49 –  –  –  –  – Kiti 47,2  EUR/100  kg/net 0

–  –  –  – Galvijienos

0210 99 51 –  –  –  –  – Storosios  ir  plonosios  diafragmos 15,4  + 303,4  EUR/100  kg/net 0

0210 99 59 –  –  –  –  – Kiti 12,8 0

0210 99 60 –  –  –  – Avienos  ir  ožkienos 15,4 0

–  –  –  – Kiti

–  –  –  –  – Naminių  paukščių  kepenys

0210 99 71 –  –  –  –  –  – Riebiosios  žąsų  arba  ančių  kepenys,  sūdytos  arba  užpiltos  sūrymu Neapmuitinama 0

L 118/26
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

0210 99 79 –  –  –  –  –  – Kitos 6,4 0

0210 99 80 –  –  –  –  – Kiti 15,4 0

0210 99 90 –  –  – Valgomieji  mėsos  arba  mėsos  subproduktų  miltai  ir  rupiniai 15,4  + 303,4  EUR/100  kg/net 0

03 3  SKIRSNIS.  ŽUVYS  IR  VĖŽIAGYVIAI,  MOLIUSKAI  IR  KITI  VANDENS  BESTUBURIAI

0301 Gyvos  žuvys

0301 10 – Dekoratyvinės  žuvytės

0301 10 10 –  – Gėlavandenės  žuvys Neapmuitinama 0

0301 10 90 –  – Jūrinės  žuvys 7,5 0

– Kitos  gyvos  žuvys

0301 91 –  – Upėtakiai  (Salmo  trutta,  Oncorhynchus  mykiss,  Oncorhynchus  clarki,  Oncorhynchus  aguabonita, 
Oncorhynchus  gilae,  Oncorhynchus  apache  ir  Oncorhynchus  chrysogaster)

0301 91 10 –  –  – Oncorhynchus  apache  ir  Oncorhynchus  chrysogaster  rūšių 8 0

0301 91 90 –  –  – Kiti 12 0

0301 92 00 –  – Unguriai  (Anguilla  spp.) Neapmuitinama 0

0301 93 00 –  – Karpiai 8 0

0301 94 00 –  – Melsvieji  tunai  (Thunnus  thynnus) 16 0

0301 95 00 –  – Australiniai  tunai  (Thunnus  maccoyii) 16 0

0301 99 –  – Kitos

–  –  – Gėlavandenės  žuvys

0301 99 11 –  –  –  – Ramiojo  vandenyno  lašišos  (Oncorhynchus  nerka,  Oncorhynchus  gorbuscha,  Oncorhynchus 
keta,  Oncorhynchus  tschawytscha,  Oncorhynchus  kisutch,  Oncorhynchus  masou  ir 
Oncorhynchus  rhodurus),  Atlanto  lašišos  (Salmo  salar)  ir  Dunojaus  lašišos  (Hucho  hucho)

2 0

0301 99 19 –  –  –  – Kitos 8 0

0301 99 80 –  –  – Jūrinės  žuvys 16 0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/27



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

0302 Šviežios  arba  atšaldytos  žuvys,  išskyrus  žuvų  filė  ir  kitą  žuvų  mėsą,  klasifikuojamą  0304 
pozicijoje

– Lašišinės,  išskyrus  jų  kepenis,  ikrus  (su  kiaušidės  plėvelės  apvalkalu)  ir  pienius

0302 11 –  – Upėtakiai  (Salmo  trutta,  Oncorhynchus  mykiss,  Oncorhynchus  clarki,  Oncorhynchus  aguabonita, 
Oncorhynchus  gilae,  Oncorhynchus  apache  ir  Oncorhynchus  chrysogaster)

0302 11 10 –  –  – Oncorhynchus  apache  ir  Oncorhynchus  chrysogaster  rūšių 8 0

0302 11 20 –  –  – Oncorhynchus  mykiss  rūšies,  su  galvomis  ir  žiaunomis,  išdarinėti,  kurių  kiekvieno  masė 
didesnė  kaip  1,2  kg,  arba  be  galvų,  be  žiaunų  ir  išdarinėti,  kurių  kiekvieno  masė 
didesnė  kaip  1  kg

12 0

0302 11 80 –  –  – Kiti 12 0

0302 12 00 –  – Ramiojo  vandenyno  lašišos  (Oncorhynchus  nerka,  Oncorhynchus  gorbuscha,  Oncorhynchus  keta, 
Oncorhynchus  tschawytscha,  Oncorhynchus  kisutch,  Oncorhynchus  masou  ir  Oncorhynchus 
rhodurus),  Atlanto  lašišos  (Salmo  salar)  ir  Dunojaus  lašišos  (Hucho  hucho)

2 0

0302 19 00 –  – Kitos 8 0

– Plekšniažuvės  (Pleuronectidae,  Bothidae,  Cynoglossidae,  Soleidae,  Scophtalmidae  ir  Citharidae), 
išskyrus  jų  kepenis,  ikrus  (su  kiaušidės  plėvelės  apvalkalu)  ir  pienius

0302 21 –  – Otai  (paltusai)  (Reinhardtius  hippoglossoides,  Hippoglossus  hippoglossus,  Hippoglossus  stenolepis)

0302 21 10 –  –  – Juodieji  otai  (paltusai)  (Reinhardtius  hippoglossoides) 8 0

0302 21 30 –  –  – Atlanto  otai  (paltusai)  (Hippoglossus  hippoglossus) 8 0

0302 21 90 –  –  – Ramiojo  vandenyno  baltieji  otai  (paltusai)  (Hippoglossus  stenolepis) 15 0

0302 22 00 –  – Jūrinės  plekšnės  (Pleuronectes  platessa) 7,5 0

0302 23 00 –  – Jūriniai  liežuviai  (Solea  spp.) 15 0

0302 29 –  – Kitos

0302 29 10 –  –  – Arnoglosai  (Lepidorhombus  spp.) 15 0

0302 29 90 –  –  – Kitos 15 0

L 118/28
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

– Tunai  (Thunnus  genties),  dryžuotieji  tunai  (Euthynnus  (Katsuwonus)  pelamis),  išskyrus  jų 
kepenis,  ikrus  (su  kiaušidės  plėvelės  apvalkalu)  ir  pienius

0302 31 –  – Albakorai  arba  baltieji  tunai  (Thunnus  alalunga)

0302 31 10 –  –  – Skirti  pramoninės  produkcijos,  nurodytos  1604  pozicijoje,  gamybai Neapmuitinama 0

0302 31 90 –  –  – Kiti 22 0

0302 32 –  – Geltonuodegiai  tunai  (Thunnus  albacares)

0302 32 10 –  –  – Skirti  pramoninės  produkcijos,  nurodytos  1604  pozicijoje,  gamybai Neapmuitinama 0

0302 32 90 –  –  – Kiti 22 0

0302 33 –  – Dryžuotieji  tunai

0302 33 10 –  –  – Skirti  pramoninės  produkcijos,  nurodytos  1604  pozicijoje,  gamybai Neapmuitinama 0

0302 33 90 –  –  – Kiti 22 0

0302 34 –  – Didžiaakiai  tunai  (Thunnus  obesus)

0302 34 10 –  –  – Skirti  pramoninės  produkcijos,  nurodytos  1604  pozicijoje,  gamybai Neapmuitinama 0

0302 34 90 –  –  – Kiti 22 0

0302 35 –  – Melsvieji  tunai  (Thunnus  thynnus)

0302 35 10 –  –  – Skirti  pramoninės  produkcijos,  nurodytos  1604  pozicijoje,  gamybai Neapmuitinama 0

0302 35 90 –  –  – Kiti 22 0

0302 36 –  – Australiniai  tunai  (Thunnus  maccoyii)

0302 36 10 –  –  – Skirti  pramoninės  produkcijos,  nurodytos  1604  pozicijoje,  gamybai Neapmuitinama 0

0302 36 90 –  –  – Kiti 22 0

0302 39 –  – Kiti

0302 39 10 –  –  – Skirti  pramoninės  produkcijos,  nurodytos  1604  pozicijoje,  gamybai Neapmuitinama 0

0302 39 90 –  –  – Kiti 22 0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/29



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

0302 40 00 – Silkės  (Clupea  harengus,  Clupea  pallasii),  išskyrus  jų  kepenis,  ikrus  (su  kiaušidės  plėvelės 
apvalkalu)  ir  pienius

15 0

0302 50 – Menkės  (Gadus  morhua,  Gadus  ogac,  Gadus  macrocephalus),  išskyrus  jų  kepenis,  ikrus  (su 
kiaušidės  plėvelės  apvalkalu)  ir  pienius

0302 50 10 –  – Gadus  morhua  rūšies 12 0

0302 50 90 –  – Kitos 12 0

– Kitos  žuvys,  išskyrus  jų  kepenis,  ikrus  (su  kiaušidės  plėvelės  apvalkalu)  ir  pienius

0302 61 –  – Sardinės  (Sardina  pilchardus,  Sardinops  spp.),  sardinėlės  (Sardinella  spp.),  šprotai  (Sprattus 
sprattus)

0302 61 10 –  –  – Sardina  pilchardus  rūšies  sardinės 23 0

0302 61 30 –  –  – Sardinops  spp.  rūšies  sardinės;  sardinėlės  (Sardinella  spp.) 15 0

0302 61 80 –  –  – Šprotai  (Sprattus  sprattus) 13 0

0302 62 00 –  – Juodadėmės  menkės  (Melanogrammus  aeglefinus) 7,5 0

0302 63 00 –  – Polakai  (Pollachius  virens) 7,5 0

0302 64 00 –  – Skumbrės  (Scomber  scombrus,  Scomber  australasicus,  Scomber  japonicus) 20 0

0302 65 –  – Rykliai

0302 65 20 –  –  – Paprastieji  dygliarykliai  (Squalus  acanthias) 6 0

0302 65 50 –  –  – Paprastieji  katrykliai  (Scyliorhinus  spp.) 6 0

0302 65 90 –  –  – Kiti 8 0

0302 66 00 –  – Unguriai  (Anguilla  spp.) Neapmuitinama 0

0302 67 00 –  – Kardžuvės  (Xiphias  Gladius) 15 0

0302 68 00 –  – Ilčiai  (Dissostichus  spp.) 15 0

0302 69 –  – Kitos

–  –  – Gėlavandenės  žuvys

0302 69 11 –  –  –  – Karpiai 8 0

L 118/30
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

0302 69 19 –  –  –  – Kitos 8 0

–  –  – Jūrinės  žuvys

–  –  –  – Euthynnus  genties  žuvys,  išskyrus  dryžuotuosius  tunus  (Euthynnus  (Katsuwonus)  pelamis), 
klasifikuojamus  0302 33  subpozicijoje

0302 69 21 –  –  –  –  – Skirtos  pramoninės  produkcijos,  nurodytos  1604  pozicijoje,  gamybai Neapmuitinama 0

0302 69 25 –  –  –  –  – Kitos 22 0

–  –  –  – Jūriniai  ešeriai  (Sebastes  spp.)

0302 69 31 –  –  –  –  – Sebastes  marinus  rūšies 7,5 0

0302 69 33 –  –  –  –  – Kiti 7,5 0

0302 69 35 –  –  –  – Boreogadus  saida  rūšies  žuvys 12 0

0302 69 41 –  –  –  – Merlangai  (Merlangius  merlangus) 7,5 0

0302 69 45 –  –  –  – Molvės  (Molva  spp.) 7,5 0

0302 69 51 –  –  –  – Mintajai  (Theragra  chalcogramma)  ir  sidabrinės  saidos  (Pollachius  pollachius) 7,5 0

0302 69 55 –  –  –  – Ančiuviai  (Engraulis  spp.) 15 0

0302 69 61 –  –  –  – Jūriniai  karosai  (Dentex  dentex  ir  Pagellus  spp.) 15 0

–  –  –  – Merlūzos,  amerikinės  vėgėlės  (Merluccius  spp.,  Urophycis  spp.)

–  –  –  –  – Merluccius  genties  merlūzos

0302 69 66 –  –  –  –  –  – Kapo  merlūzos  (Merluccius  capensis)  ir  Namibijos  merlūzos  (Merluccius  paradoxus) 15 0

0302 69 67 –  –  –  –  –  – Zelandijos  merlūzos  (Merluccius  australis) 15 0

0302 69 68 –  –  –  –  –  – Kitos 15 0

0302 69 69 –  –  –  –  – Urophycis  genties  amerikinės  vėgėlės 15 0

0302 69 75 –  –  –  – Paprastieji  jūriniai  karšiai  (Brama  spp.) 15 0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/31



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

0302 69 81 –  –  –  – Meškeriotojai  (jūriniai  velniai)  (Lophius  spp.) 15 0

0302 69 85 –  –  –  – Putasu  (Micromesistius  poutassou  arba  Gadus  poutassou) 7,5 0

0302 69 86 –  –  –  – Pietinės  putasu  (Micromesistius  australis) 7,5 0

0302 69 91 –  –  –  – Stauridės  (Caranx  trachurus,  Trachurus  trachurus) 15 0

0302 69 92 –  –  –  – Rausvieji  unguriai  (juodosios  kongrijos)  (Genypterus  blacodes) 7,5 0

0302 69 94 –  –  –  – Paprastieji  vilkešeriai  (Dicentrarchus  labrax) 15 0

0302 69 95 –  –  –  – Auksagalviai  jūriniai  karšiai  (Sparus  aurata) 15 0

0302 69 99 –  –  –  – Kitos 15 0

0302 70 00 – Kepenys,  ikrai  (su  kiaušidės  plėvelės  apvalkalu)  ir  pieniai 10 0

0303 Sušaldytos  žuvys,  išskyrus  žuvų  filė  ir  kitą  žuvų  mėsą,  klasifikuojamą  0304  pozicijoje

– Ramiojo  vandenyno  lašišos  (Oncorhynchus  nerka,  Oncorhynchus  gorbuscha,  Oncorhynchus  keta, 
Oncorhynchus  tschawytscha,  Oncorhynchus  kisutch,  Oncorhynchus  masou  ir  Oncorhynchus 
rhodurus),  išskyrus  jų  kepenis,  ikrus  (su  kiaušidės  plėvelės  apvalkalu)  ir  pienius

0303 11 00 –  – Nerkos  (Oncorhynchus  nerka) 2 0

0303 19 00 –  – Kitos 2 0

– Kitos  lašišinės,  išskyrus  jų  kepenis,  ikrus  (su  kiaušidės  plėvelės  apvalkalu)  ir  pienius

0303 21 –  – Upėtakiai  (Salmo  trutta,  Oncorhynchus  mykiss,  Oncorhynchus  clarki,  Oncorhynchus  aguabonita, 
Oncorhynchus  gilae,  Oncorhynchus  apache  ir  Oncorhynchus  chrysogaster)

0303 21 10 –  –  – Oncorhynchus  apache  ir  Oncorhynchus  chrysogaster  rūšių 9 0

0303 21 20 –  –  – Oncorhynchus  mykiss  rūšies,  su  galvomis  ir  žiaunomis,  išdarinėti,  kurių  kiekvieno  masė 
didesnė  kaip  1,2  kg,  arba  be  galvų,  be  žiaunų  ir  išdarinėti,  kurių  kiekvieno  masė 
didesnė  kaip  1  kg

12 0

0303 21 80 –  –  – Kitos 12 0

0303 22 00 –  – Atlanto  lašišos  (Salmo  salar)  ir  Dunojaus  lašišos  (Hucho  hucho) 2 0

0303 29 00 –  – Kitos 9 0

L 118/32
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

– Plekšniažuvės  (Pleuronectidae,  Bothidae,  Cynoglossidae,  Soleidae,  Scophtalmidae  ir  Citharidae), 
išskyrus  jų  kepenis,  ikrus  (su  kiaušidės  plėvelės  apvalkalu)  ir  pienius

0303 31 –  – Otai  (paltusai)  (Reinhardtius  hippoglossoides,  Hippoglossus  hippoglossus,  Hippoglossus 
stenolepis)

0303 31 10 –  –  – Juodieji  otai  (paltusai)  (Reinhardtius  hippoglossoides) 7,5 0

0303 31 30 –  –  – Atlanto  otai  (paltusai)  (Hippoglossus  hippoglossus) 7,5 0

0303 31 90 –  –  – Ramiojo  vandenyno  baltieji  otai  (paltusai)  (Hippoglossus  stenolepis) 15 0

0303 32 00 –  – Jūrinės  plekšnės  (Pleuronectes  platessa) 15 0

0303 33 00 –  – Jūriniai  liežuviai  (Solea  spp.) 7,5 0

0303 39 –  – Kitos

0303 39 10 –  –  – Upinės  plekšnės  (Platichthys  flesus) 7,5 0

0303 39 30 –  –  – Rhombosolea  genties  žuvys 7,5 0

0303 39 70 –  –  – Kitos 15 0

– Tunai  (Thunnus  genties),  dryžuotieji  tunai  (Euthynnus  (Katsuwonus)  pelamis),  išskyrus  jų 
kepenis,  ikrus  (su  kiaušidės  plėvelės  apvalkalu)  ir  pienius

0303 41 –  – Albakorai  arba  baltieji  tunai  (Thunnus  alalunga)

–  –  – Skirti  pramoninės  produkcijos,  nurodytos  1604  pozicijoje,  gamybai

0303 41 11 –  –  –  – Sveiki  (neišdarinėti) Neapmuitinama 0

0303 41 13 –  –  –  – Be  žiaunų  ir  išdarinėti Neapmuitinama 0

0303 41 19 –  –  –  – Kiti  (pavyzdžiui,  be  galvų) Neapmuitinama 0

0303 41 90 –  –  – Kiti 22 0

0303 42 –  – Geltonuodegiai  tunai  (Thunnus  albacares)

–  –  – Skirti  pramoninės  produkcijos,  nurodytos  1604  pozicijoje,  gamybai

–  –  –  – Sveiki  (neišdarinėti)

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/33



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

0303 42 12 –  –  –  –  – Kiekvieno  masė  didesnė  kaip  10  kg Neapmuitinama 0

0303 42 18 –  –  –  –  – Kiti Neapmuitinama 0

–  –  –  – Be  žiaunų  ir  išdarinėti

0303 42 32 –  –  –  –  – Kiekvieno  masė  didesnė  kaip  10  kg Neapmuitinama 0

0303 42 38 –  –  –  –  – Kiti Neapmuitinama 0

–  –  –  – Kiti  (pavyzdžiui,  be  galvų)

0303 42 52 –  –  –  –  – Kiekvieno  masė  didesnė  kaip  10  kg Neapmuitinama 0

0303 42 58 –  –  –  –  – Kiti Neapmuitinama 0

0303 42 90 –  –  – Kiti 22 0

0303 43 –  – Dryžuotieji  tunai

–  –  – Skirti  pramoninės  produkcijos,  nurodytos  1604  pozicijoje,  gamybai

0303 43 11 –  –  –  – Sveiki  (neišdarinėti) Neapmuitinama 0

0303 43 13 –  –  –  – Be  žiaunų  ir  išdarinėti Neapmuitinama 0

0303 43 19 –  –  –  – Kiti  (pavyzdžiui,  be  galvų) Neapmuitinama 0

0303 43 90 –  –  – Kiti 22 0

0303 44 –  – Didžiaakiai  tunai  (Thunnus  obesus)

–  –  – Skirti  pramoninės  produkcijos,  nurodytos  1604  pozicijoje,  gamybai

0303 44 11 –  –  –  – Sveiki  (neišdarinėti) Neapmuitinama 0

0303 44 13 –  –  –  – Be  žiaunų  ir  išdarinėti Neapmuitinama 0

0303 44 19 –  –  –  – Kiti  (pavyzdžiui,  be  galvų) Neapmuitinama 0

0303 44 90 –  –  – Kiti 22 0

0303 45 –  – Melsvieji  tunai  (Thunnus  thynnus)

–  –  – Skirti  pramoninės  produkcijos,  nurodytos  1604  pozicijoje,  gamybai

L 118/34
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

0303 45 11 –  –  –  – Sveiki  (neišdarinėti) Neapmuitinama 0

0303 45 13 –  –  –  – Be  žiaunų  ir  išdarinėti Neapmuitinama 0

0303 45 19 –  –  –  – Kiti  (pavyzdžiui,  be  galvų) Neapmuitinama 0

0303 45 90 –  –  – Kiti 22 0

0303 46 –  – Australiniai  tunai  (Thunnus  maccoyii)

–  –  – Skirti  pramoninės  produkcijos,  nurodytos  1604  pozicijoje,  gamybai

0303 46 11 –  –  –  – Sveiki  (neišdarinėti) Neapmuitinama 0

0303 46 13 –  –  –  – Be  žiaunų  ir  išdarinėti Neapmuitinama 0

0303 46 19 –  –  –  – Kiti  (pavyzdžiui,  be  galvų) Neapmuitinama 0

0303 46 90 –  –  – Kiti 22 0

0303 49 –  – Kiti

–  –  – Skirti  pramoninės  produkcijos,  nurodytos  1604  pozicijoje,  gamybai

0303 49 31 –  –  –  – Sveiki  (neišdarinėti) Neapmuitinama 0

0303 49 33 –  –  –  – Be  žiaunų  ir  išdarinėti Neapmuitinama 0

0303 49 39 –  –  –  – Kiti  (pavyzdžiui,  be  galvų) Neapmuitinama 0

0303 49 80 –  –  – Kiti 22 0

– Silkės  (Clupea  harengus,  Clupea  pallasii),  ir  menkės  (Gadus  morhua,  Gadus  ogac,  Gadus 
macrocephalus),  išskyrus  jų  kepenis,  ikrus  (su  kiaušidės  plėvelės  apvalkalu)  ir  pienius

0303 51 00 –  – Silkės  (Clupea  harengus,  Clupea  pallasii) 15 0

0303 52 –  – Menkės  (Gadus  morhua,  Gadus  ogac,  Gadus  macrocephalus)

0303 52 10 –  –  – Gadus  morhua  rūšies 12 0

0303 52 30 –  –  – Gadus  ogac  rūšies 12 0

0303 52 90 –  –  – Gadus  macrocephalus  rūšies 12 0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/35



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

– Kardžuvės  (Xiphias  Gladius)  ir  ilčiai  (Dissostichus  spp.),  išskyrus  jų  kepenis,  ikrus  (su 
kiaušidės  plėvelės  apvalkalu)  ir  pienius

0303 61 00 –  – Kardžuvės  (Xiphias  Gladius) 7,5 0

0303 62 00 –  – Ilčiai  (Dissostichus  spp.) 15 0

– Kitos  žuvys,  išskyrus  jų  kepenis,  ikrus  (su  kiaušidės  plėvelės  apvalkalu)  ir  pienius

0303 71 –  – Sardinės  (Sardina  pilchardus,  Sardinops  spp.),  sardinėlės  (Sardinella  spp.),  šprotai  (Sprattus 
sprattus)

0303 71 10 –  –  – Sardina  pilchardus  rūšies  sardinės 23 0

0303 71 30 –  –  – Sardinops  genties  sardinės;  sardinėlės  (Sardinella  spp.) 15 0

0303 71 80 –  –  – Šprotai  (Sprattus  sprattus) 13 0

0303 72 00 –  – Juodadėmės  menkės  (Melanogrammus  aeglefinus) 7,5 0

0303 73 00 –  – Ledjūrio  menkės  (Pollachius  virens) 7,5 0

0303 74 –  – Skumbrės  (Scomber  scombrus,  Scomber  australasicus,  Scomber  japonicus)

0303 74 30 –  –  – Scomber  scombrus  ir  Scomber  japonicus  rūšių 20 0

0303 74 90 –  –  – Scomber  australasicus  rūšies 15 0

0303 75 –  – Rykliai

0303 75 20 –  –  – Paprastieji  dygliarykliai  (Squalus  acanthias) 6 0

0303 75 50 –  –  – Paprastieji  katrykliai  (Scyliorhinus  spp.) 6 0

0303 75 90 –  –  – Kiti 8 0

0303 76 00 –  – Unguriai  (Anguilla  spp.) Neapmuitinama 0

0303 77 00 –  – Paprastieji  vilkešeriai  (Dicentrarchus  labrax,  Dicentrarchus  punctatus) 15 0

0303 78 –  – Merlūzos,  amerikinės  vėgėlės  (Merluccius  spp.,  Urophycis  spp.)

–  –  – Merluccius  genties  merlūzos

L 118/36
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

0303 78 11 –  –  –  – Kapo  merlūzos  (Merluccius  capensis)  ir  Namibijos  merlūzos  (Merluccius  paradoxus) 15 0

0303 78 12 –  –  –  – Argentinos  merlūzos  (Pietvakarių  Atlanto  merlūzos)  (Merlucciuc  hubbsi) 15 0

0303 78 13 –  –  –  – Zelandijos  merlūzos  (Merluccius  australis) 15 0

0303 78 19 –  –  –  – Kitos 15 0

0303 78 90 –  –  – Urophycis  genties  amerikinės  vėgėlės 15 0

0303 79 –  – Kitos

–  –  – Gėlavandenės  žuvys

0303 79 11 –  –  –  – Karpiai 8 0

0303 79 19 –  –  –  – Kitos 8 0

–  –  – Jūrinės  žuvys

–  –  –  – Euthynnus  genties  žuvys,  išskyrus  dryžuotuosius  tunus  (Euthynnus  (Katsuwonus)  pelamis), 
nurodytus  0303 43  subpozicijoje

–  –  –  –  – Skirti  pramoninės  produkcijos,  nurodytos  1604  pozicijoje,  gamybai

0303 79 21 –  –  –  –  –  – Neišdarinėtos Neapmuitinama 0

0303 79 23 –  –  –  –  –  – Nuskustos  ir  išdarinėtos Neapmuitinama 0

0303 79 29 –  –  –  –  –  – Kitos  (pavyzdžiui,  be  galvų) Neapmuitinama 0

0303 79 31 –  –  –  –  – Kitos 22 0

–  –  –  – Jūriniai  ešeriai  (Sebastes  spp.)

0303 79 35 –  –  –  –  – Sebastes  marinus  rūšies 7,5 0

0303 79 37 –  –  –  –  – Kiti 7,5 0

0303 79 41 –  –  –  – Boreogadus  saida  rūšies  žuvys 12 0

0303 79 45 –  –  –  – Merlangai  (Merlangius  merlangus) 7,5 0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/37



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

0303 79 51 –  –  –  – Molvės  (Molva  spp.) 7,5 0

0303 79 55 –  –  –  – Mintajai  (Theragra  chalcogramma)  ir  sidabrinės  saidos  (Pollachius  pollachius) 15 0

0303 79 58 –  –  –  – Orcynopsis  unicolor  rūšies  žuvys 10 0

0303 79 65 –  –  –  – Ančiuviai  (Engraulis  spp.) 15 0

0303 79 71 –  –  –  – Jūriniai  karosai  (Dentex  dentex  ir  Pagellus  spp.) 15 0

0303 79 75 –  –  –  – Paprastieji  jūriniai  karšiai  (Brama  spp.) 15 0

0303 79 81 –  –  –  – Meškeriotojai  (jūriniai  velniai)  (Lophius  spp.) 15 0

0303 79 83 –  –  –  – Putasu  (Micromesistius  poutassou  arba  Gadus  poutassou) 7,5 0

0303 79 85 –  –  –  – Pietinės  putasu  (Micromesistius  australis) 7,5 0

0303 79 91 –  –  –  – Stauridės  (Caranx  trachurus,  Trachurus  trachurus) 15 0

0303 79 92 –  –  –  – Melsvieji  makrurai  (Macruronus  novaezelandiae) 7,5 0

0303 79 93 –  –  –  – Rausvieji  unguriai  (juodosios  kongrijos)  (Genypterus  blacodes) 7,5 0

0303 79 94 –  –  –  – Pelotreis  flavilatus  ir  Peltorhamphus  novaezelandiae  rūšių  žuvys 7,5 0

0303 79 98 –  –  –  – Kitos 15 0

0303 80 – Kepenys,  ikrai  (su  kiaušidės  plėvelės  apvalkalu)  ir  pieniai

0303 80 10 –  – Kietieji  ir  minkštieji  ikrai  (su  kiaušidės  plėvelės  apvalkalu)  ir  pieniai,  skirti 
deoksiribonukleorūgšties  arba  protamino  sulfato  gamybai

Neapmuitinama 0

0303 80 90 –  – Kitos 10 0

0304 Žuvų  filė  ir  kita  žuvų  mėsa  (malta  arba  nemalta),  šviežia,  atšaldyta  arba  sušaldyta

– Šviežia  arba  atšaldyta

0304 11 –  – Kardžuvių  (Xiphias  Gladius)

0304 11 10 –  –  – Filė 18 0

L 118/38
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

0304 11 90 –  –  – Kita  žuvų  mėsa  (malta  arba  nemalta) 15 0

0304 12 –  – Ilčių  (Dissostichus  spp.)

0304 12 10 –  –  – Filė 18 0

0304 12 90 –  –  – Kita  žuvų  mėsa  (malta  arba  nemalta) 15 0

0304 19 –  – Kitų

–  –  – Filė

–  –  –  – Gėlavandenių  žuvų

0304 19 13 –  –  –  –  – Ramiojo  vandenyno  lašišų  (Oncorhynchus  nerka,  Oncorhynchus  gorbuscha,  Oncorhynchus 
keta,  Oncorhynchus  tschawytscha,  Oncorhynchus  kisutch,  Oncorhynchus  masou  ir 
Oncorhynchus  rhodurus),  Atlanto  lašišų  (Salmo  salar)  ir  Dunojaus  lašišų  (Hucho  hucho)

2 0

–  –  –  –  – Salmo  trutta,  Oncorhynchus  mykiss,  Oncorhynchus  clarki,  Oncorhynchus  aguabonita  ir 
Oncorhynchus  gilae  rūšių  upėtakių

0304 19 15 –  –  –  –  –  – Oncorhynchus  mykiss  rūšies,  kurių  kiekvieno  masė  didesnė  kaip  400  g 12 0

0304 19 17 –  –  –  –  –  – Kitų 12 0

0304 19 19 –  –  –  –  – Kitų  gėlavandenių  žuvų 9 3

–  –  –  – Kitų

0304 19 31 –  –  –  –  – Menkių  (Gadus  morhua,  Gadus  ogac,  Gadus  macrocephalus)  ir  Boreogadus  saida  rūšies 
žuvų

18 0

0304 19 33 –  –  –  –  – Ledjūrio  menkių  (Pollachius  virens) 18 0

0304 19 35 –  –  –  –  – Jūrinių  ešerių  (Sebastes  spp.) 18 0

0304 19 39 –  –  –  –  – Kitų 18 3

–  –  – Kita  žuvų  mėsa  (malta  arba  nemalta)

0304 19 91 –  –  –  – Gėlavandenių  žuvų 8 0

–  –  –  – Kita

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/39



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

0304 19 97 –  –  –  –  – Silkių  filė  puselės  (juostelės) 15 0

0304 19 99 –  –  –  –  – Kita 15 0

– Sušaldyta  filė

0304 21 00 –  – Kardžuvių  (Xiphias  Gladius) 7,5 0

0304 22 00 –  – Ilčių  (Dissostichus  spp.) 15 0

0304 29 –  – Kitų

–  –  – Gėlavandenių  žuvų

0304 29 13 –  –  –  – Ramiojo  vandenyno  lašišų  (Oncorhynchus  nerka,  Oncorhynchus  gorbuscha,  Oncorhynchus 
keta,  Oncorhynchus  tschawytscha,  Oncorhynchus  kisutch,  Oncorhynchus  masou  ir 
Oncorhynchus  rhodurus),  Atlanto  lašišų  (Salmo  salar)  ir  Dunojaus  lašišų  (Hucho  hucho)

2 0

–  –  –  – Salmo  trutta,  Oncorhynchus  mykiss,  Oncorhynchus  clarki,  Oncorhynchus  aguabonita  ir 
Oncorhynchus  gilae  rūšių  upėtakių

0304 29 15 –  –  –  –  – Oncorhynchus  mykiss  rūšies,  kurių  kiekvieno  masė  didesnė  kaip  400  g 12 0

0304 29 17 –  –  –  –  – Kitų 12 0

0304 29 19 –  –  –  – Kitų  gėlavandenių  žuvų 9 3

–  –  – Kitų

–  –  –  – Menkių  (Gadus  morhua,  Gadus  macrocephalus,  Gadus  ogac)  ir  Boreogadus  saida  rūšies 
žuvų

0304 29 21 –  –  –  –  – Gadus  macrocephalus  rūšies  menkių 7,5 0

0304 29 29 –  –  –  –  – Kitų 7,5 0

0304 29 31 –  –  –  – Polakų  (Pollachius  virens) 7,5 0

0304 29 33 –  –  –  – Juodadėmių  menkių  (Melanogrammus  aeglefinus) 7,5 0

–  –  –  – Jūrinių  ešerių  (Sebastes  spp.)

0304 29 35 –  –  –  –  – Sebastes  marinus  rūšies 7,5 0

L 118/40
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

0304 29 39 –  –  –  –  – Kitų 7,5 0

0304 29 41 –  –  –  – Merlangų  (Merlangius  merlangus) 7,5 0

0304 29 43 –  –  –  – Molvių  (Molva  spp.) 7,5 0

0304 29 45 –  –  –  – Tunų  (Thunnus  genties)  ir  Euthynnus  genties  žuvų 18 0

–  –  –  – Skumbrių  (Scomber  scombrus,  Scomber  australasicus,  Scomber  japonicus)  ir  Orcynopsis 
unicolor  rūšies  žuvų

0304 29 51 –  –  –  –  – Scomber  australasicus  rūšies  skumbrių 15 0

0304 29 53 –  –  –  –  – Kitų 15 0

–  –  –  – Merlūzų  (Merluccius  spp.;  Urophycis  spp.)

–  –  –  –  – Merluccius  genties  merlūzų

0304 29 55 –  –  –  –  –  – Kapo  merlūzų  (Merluccius  capensis)  ir  Namibijos  merlūzų  (Merluccius  paradoxus) 7,5 0

0304 29 56 –  –  –  –  –  – Argentinos  merlūzų  (Pietvakarių  Atlanto  merlūzų)  (Merluccius  hubbsi) 7,5 0

0304 29 58 –  –  –  –  –  – Kitų 6,1 0

0304 29 59 –  –  –  –  – Urophycis  genties  merlūzų 7,5 0

–  –  –  – Amijų  ir  kitų  ryklių

0304 29 61 –  –  –  –  – Amijų  (Squalus  acanthias  ir  Scyliorhinus  spp.) 7,5 0

0304 29 69 –  –  –  –  – Kitų  ryklių 7,5 0

0304 29 71 –  –  –  – Jūrinių  plekšnių  (Pleuronectes  platessa) 7,5 0

0304 29 73 –  –  –  – Upinių  plekšnių  (Platichthys  flesus) 7,5 0

0304 29 75 –  –  –  – Silkių  (Clupea  harengus,  Clupea  pallasii) 15 0

0304 29 79 –  –  –  – Arnoglosų  (Lepidorhombus  spp.) 15 0

0304 29 83 –  –  –  – Meškeriotojų  (Lophius  spp.) 15 0

0304 29 85 –  –  –  – Mintajų  (Theragra  chalcogramma) 13,7 0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/41



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

0304 29 91 –  –  –  – Melsvųjų  makrurų  (Macruronus  novaezelandiae) 7,5 0

0304 29 99 –  –  –  – Kitų 15 3

– Kita

0304 91 00 –  – Kardžuvių  (Xiphias  Gladius) 7,5 0

0304 92 00 –  – Ilčių  (Dissostichus  spp.) 7,5 0

0304 99 –  – Kitų

0304 99 10 –  –  – Surimių 14,2 0

–  –  – Kitų

0304 99 21 –  –  –  – Gėlavandenių  žuvų 8 0

–  –  –  – Kitų

0304 99 23 –  –  –  –  – Silkių  (Clupea  harengus,  Clupea  pallasii) 15 0

0304 99 29 –  –  –  –  – Jūrinių  ešerių  (Sebastes  spp.) 8 0

–  –  –  –  – Menkių  (Gadus  morhua,  Gadus  ogac,  Gadus  macrocephalus)  ir  Boreogadus  saida  rūšies 
žuvų

0304 99 31 –  –  –  –  –  – Gadus  macrocephalus  rūšies  menkių 7,5 0

0304 99 33 –  –  –  –  –  – Gadus  morhua  rūšies  menkių 7,5 0

0304 99 39 –  –  –  –  –  – Kitų 7,5 0

0304 99 41 –  –  –  –  – Ledjūrio  menkių  (Pollachius  virens) 7,5 0

0304 99 45 –  –  –  –  – Juodadėmių  menkių  (Melanogrammus  aeglefinus) 7,5 0

0304 99 51 –  –  –  –  – Merlūzų  (Merluccius  spp.;  Urophycis  spp.) 7,5 0

0304 99 55 –  –  –  –  – Arnoglosų  (Lepidorhombus  spp.) 15 0

0304 99 61 –  –  –  –  – Paprastųjų  jūrinių  karšių  (Brama  spp.) 15 0

0304 99 65 –  –  –  –  – Meškeriotojų  (jūrinių  velnių)  (Lophius  spp.) 7,5 0

L 118/42
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

0304 99 71 –  –  –  –  – Putasu  (Micromesistius  poutassou  arba  Gadus  poutassou) 7,5 0

0304 99 75 –  –  –  –  – Mintajų  (Theragra  chalcogramma) 7,5 0

0304 99 99 –  –  –  –  – Kitų 7,5 0

0305 Žuvys,  vytintos,  sūdytos  arba  užpiltos  sūrymu;  rūkytos  žuvys,  virtos  ar  keptos  arba  nevirtos 
ir  nekeptos  prieš  rūkymą  arba  rūkymo  proceso  metu;  žuvų  miltai,  rupiniai  ir  granulės, 
tinkami  vartoti  žmonių  maistui

0305 10 00 – Žuvų  miltai,  rupiniai  ir  granulės,  tinkami  vartoti  žmonių  maistui 13 0

0305 20 00 – Žuvų  kepenys,  ikrai  (su  kiaušidės  plėvelės  apvalkalu)  ir  pieniai,  vytinti,  rūkyti,  sūdyti  arba 
užpilti  sūrymu

11 0

0305 30 – Žuvų  filė,  vytinta,  sūdyta  arba  užpilta  sūrymu,  išskyrus  rūkytą

–  – Menkių  (Gadus  morhua,  Gadus  ogac,  Gadus  macrocephalus)  ir  Boreogadus  saida  rūšies  žuvų

0305 30 11 –  –  – Gadus  macrocephalus  rūšies  menkių 16 0

0305 30 19 –  –  – Kitų 20 0

0305 30 30 –  – Ramiojo  vandenyno  lašišų  (Oncorhynchus  nerka,  Oncorhynchus  gorbuscha,  Oncorhynchus  keta, 
Oncorhynchus  tschawytscha,  Oncorhynchus  kisutch,  Oncorhynchus  masou  ir  Oncorhynchus 
rhodurus),  Atlanto  lašišų  (Salmo  salar)  ir  Dunojaus  lašišų  (Hucho  hucho),  sūdytų  arba 
užpiltų  sūrymu

15 0

0305 30 50 –  – Juodųjų  otų  (paltusų)  (Reinhardtius  hippoglossoides),  sūdytų  arba  užpiltų  sūrymu 15 0

0305 30 90 –  – Kitų 16 0

– Rūkytos  žuvys,  įskaitant  filė

0305 41 00 –  – Ramiojo  vandenyno  lašišos  (Oncorhynchus  nerka,  Oncorhynchus  gorbuscha,  Oncorhynchus  keta, 
Oncorhynchus  tschawytscha,  Oncorhynchus  kisutch,  Oncorhynchus  masou  ir  Oncorhynchus 
rhodurus),  Atlanto  lašišos  (Salmo  salar)  ir  Dunojaus  lašišos  (Hucho  hucho)

13 0

0305 42 00 –  – Silkės  (Clupea  harengus,  Clupea  pallasii) 10 0

0305 49 –  – Kitos

0305 49 10 –  –  – Juodieji  otai  (paltusai)  (Reinhardtius  hippoglossoides) 15 0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/43



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

0305 49 20 –  –  – Atlanto  otai  (paltusai)  (Hippoglossus  hippoglossus) 16 0

0305 49 30 –  –  – Skumbrės  (Scomber  scombrus,  Scomber  australasicus,  Scomber  japonicus) 14 0

0305 49 45 –  –  – Upėtakiai  (Salmo  trutta,  Oncorhynchus  mykiss,  Oncorhynchus  clarki,  Oncorhynchus  aguabonita, 
Oncorhynchus  gilae,  Oncorhychus  apache  ir  Oncorhynchus  chrysogaster)

14 0

0305 49 50 –  –  – Unguriai  (Anguilla  spp.) 14 0

0305 49 80 –  –  – Kitos 14 0

– Vytintos  žuvys,  sūdytos  arba  nesūdytos,  išskyrus  rūkytas

0305 51 –  – Menkės  (Gadus  morhua,  Gadus  ogac,  Gadus  macrocephalus)

0305 51 10 –  –  – Vytintos,  nesūdytos 13 0

0305 51 90 –  –  – Vytintos,  sūdytos 13 0

0305 59 –  – Kitos

–  –  – Boreogadus  saida  rūšies  žuvys

0305 59 11 –  –  –  – Vytintos,  nesūdytos 13 0

0305 59 19 –  –  –  – Vytintos,  sūdytos 13 0

0305 59 30 –  –  – Silkės  (Clupea  harengus,  Clupea  pallasii) 12 0

0305 59 50 –  –  – Ančiuviai  (Engraulis  spp.) 10 0

0305 59 70 –  –  – Atlanto  otai  (paltusai)  (Hippoglossus  hippoglossus) 15 0

0305 59 80 –  –  – Kitos 12 0

– Sūdytos  žuvys,  išskyrus  vytintas  arba  rūkytas,  ir  žuvys,  užpiltos  sūrymu

0305 61 00 –  – Silkės  (Clupea  harengus,  Clupea  pallasii) 12 0

0305 62 00 –  – Menkės  (Gadus  morhua,  Gadus  ogac,  Gadus  macrocephalus) 13 0

0305 63 00 –  – Ančiuviai  (Engraulis  spp.) 10 0

0305 69 –  – Kitos

L 118/44
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

0305 69 10 –  –  – Boreogadus  saida  rūšies  žuvys 13 0

0305 69 30 –  –  – Atlanto  otai  (paltusai)  (Hippoglossus  hippoglossus) 15 0

0305 69 50 –  –  – Ramiojo  vandenyno  lašišos  (Oncorhynchus  nerka,  Oncorhynchus  gorbuscha,  Oncorhynchus 
keta,  Oncorhynchus  tschawytscha,  Oncorhynchus  kisutch,  Oncorhynchus  masou  ir  Oncorhynchus 
rhodurus),  Atlanto  lašišos  (Salmo  salar)  ir  Dunojaus  lašišos  (Hucho  hucho)

11 0

0305 69 80 –  –  – Kitos 12 0

0306 Vėžiagyviai,  su  kiautais  arba  be  kiautų,  gyvi,  švieži,  atšaldyti,  sušaldyti,  vytinti,  sūdyti  arba 
užpilti  sūrymu;  vėžiagyviai  su  kiautais,  virti  vandenyje  arba  garuose,  šaldyti  arba  neatšaldyti, 
sušaldyti  arba  nesušaldyti,  vytinti  arba  nevytinti,  sūdyti  arba  užpilti  sūrymu  arba  nesūdyti  ir 
neužpilti  sūrymu;  vėžiagyvių  miltai,  rupiniai  ir  granulės,  tinkami  vartoti  žmonių  maistui

– Sušaldyti

0306 11 –  – Langustai  ir  kiti  jūriniai  vėžiai  (Palinurus  spp.,  Panulirus  spp.,  Jasus  spp.)

0306 11 10 –  –  – Vėžių  uodegos 12,5 0

0306 11 90 –  –  – Kitos 12,5 0

0306 12 –  – Omarai  (Homarus  spp.)

0306 12 10 –  –  – Sveiki  (neišdarinėti) 6 0

0306 12 90 –  –  – Kiti 16 0

0306 13 –  – Krevetės

0306 13 10 –  –  – Pandalidae  šeimos 12 0

0306 13 30 –  –  – Crangon  genties  krevetės 18 0

0306 13 40 –  –  – Giliavandenės  rožinės  krevetės  (Parapenaeus  longirostris) 12 0

0306 13 50 –  –  – Penaeus  genties  krevetės 12 0

0306 13 80 –  –  – Kitos 12 0

0306 14 –  – Krabai

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/45



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

0306 14 10 –  –  – Paralithodes  camchaticus,  Chionoecetes  spp.  ir  Callinectes  sapidus  rūšių  krabai 7,5 0

0306 14 30 –  –  – Cancer  pagurus  rūšies  krabai 7,5 0

0306 14 90 –  –  – Kiti 7,5 0

0306 19 –  – Kiti,  įskaitant  miltus,  rupinius  ir  granules  iš  vėžiagyvių,  tinkami  vartoti  žmonių  maistui

0306 19 10 –  –  – Gėlavandeniai  vėžiai 7,5 0

0306 19 30 –  –  – Norveginiai  omarai  (Nephrops  norvegicus) 12 0

0306 19 90 –  –  – Kiti 12 0

– Nesušaldyti

0306 21 00 –  – Langustai  ir  kiti  jūriniai  vėžiai  (Palinurus  spp.,  Panulirus  spp.,  Jasus  spp.) 12,5 0

0306 22 –  – Omarai  (Homarus  spp.)

0306 22 10 –  –  – Gyvi 8 0

–  –  – Kiti

0306 22 91 –  –  –  – Sveiki  (neišdarinėti) 8 0

0306 22 99 –  –  –  – Kiti 10 0

0306 23 –  – Krevetės

0306 23 10 –  –  – Pandalidae  šeimos 12 0

–  –  – Crangon  genties  krevetės

0306 23 31 –  –  –  – Šviežios,  atšaldytos  ar  virtos  vandenyje  arba  garuose 18 0

0306 23 39 –  –  –  – Kitos 18 0

0306 23 90 –  –  – Kitos 12 0

0306 24 –  – Krabai

0306 24 30 –  –  – Cancer  pagurus  rūšies  krabai 7,5 0

L 118/46
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

0306 24 80 –  –  – Kiti 7,5 0

0306 29 –  – Kiti,  įskaitant  miltus,  rupinius  ir  granules  iš  vėžiagyvių,  tinkami  vartoti  žmonių  maistui

0306 29 10 –  –  – Gėlavandeniai  vėžiai 7,5 0

0306 29 30 –  –  – Norveginiai  omarai  (Nephrops  norvegicus) 12 0

0306 29 90 –  –  – Kiti 12 0

0307 Moliuskai,  su  geldelėmis  arba  be  geldelių,  gyvi,  švieži,  atšaldyti,  sušaldyti,  vytinti,  sūdyti  ar 
užpilti  sūrymu;  kiti  vandens  bestuburiai,  išskyrus  vėžiagyvius  ir  moliuskus,  gyvi,  švieži, 
atšaldyti,  sušaldyti,  vytinti,  sūdyti  ar  užpilti  sūrymu;  vandens  bestuburių,  išskyrus 
vėžiagyvius,  miltai,  rupiniai  ir  granulės,  tinkami  vartoti  žmonių  maistui

0307 10 – Austrės

0307 10 10 –  – Plokščiosios  austrės  (Ostrea  genties),  gyvos,  kiekvienos  masė  su  geldele  ne  didesnė  kaip 
40  g

Neapmuitinama 0

0307 10 90 –  – Kitos 9 0

– Didžiosios  šukutės,  jūrinės  šukutės  arba  pektunkuliusai,  priklausantys  Pecten,  Chlamys  arba 
Placopecten  gentims

0307 21 00 –  – Gyvi,  švieži  arba  atšaldyti 8 0

0307 29 –  – Kiti

0307 29 10 –  –  – Didžiosios  šukutės  (Coquilles  St.  Jacques)  (Pecten  maximus),  sušaldytos 8 0

0307 29 90 –  –  – Kiti 8 0

– Midijos  (Mytilus  spp.,  Perna  spp.)

0307 31 –  – Gyvos,  šviežios  arba  atšaldytos

0307 31 10 –  –  – Mytilus  spp. 10 0

0307 31 90 –  –  – Perna  spp. 8 0

0307 39 –  – Kitos

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/47



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

0307 39 10 –  –  – Mytilus  spp. 10 0

0307 39 90 –  –  – Perna  spp. 8 0

– Sepijos  (Sepia  officinalis,  Rossia  macrosoma,  Sepiola  spp.)  ir  kalmarai  (Ommastrephes  spp., 
Loligo  spp.,  Nototodarus  spp.,  Sepioteuthis  spp.)

0307 41 –  – Gyvi,  švieži  arba  atšaldyti

0307 41 10 –  –  – Sepijos  (Sepia  officinalis,  Rossia  macrosoma,  Sepiola  spp.) 8 0

–  –  – Kalmarai  (Ommastrephes  spp.,  Loligo  spp.,  Nototodarus  spp.,  Sepioteuthis  spp.)

0307 41 91 –  –  –  – Loligo  spp.  ir  Ommastrephes  sagittatus  rūšys 6 0

0307 41 99 –  –  –  – Kiti 8 0

0307 49 –  – Kiti

–  –  – Sušaldyti

–  –  –  – Sepijos  (Sepia  officinalis,  Rossia  macrosoma,  Sepiola  spp.)

–  –  –  –  – Sepiola  genties

0307 49 01 –  –  –  –  –  – Mažosios  sepijos  (Sepiola  rondeleti) 6 0

0307 49 11 –  –  –  –  –  – Kitos 8 0

0307 49 18 –  –  –  –  – Kitos 8 0

–  –  –  – Kalmarai  (Ommastrephes  spp.,  Loligo  spp.,  Nototodarus  spp.,  Sepioteuthis  spp.)

–  –  –  –  – Loligo  spp.

0307 49 31 –  –  –  –  –  – Loligo  vulgaris 6 0

0307 49 33 –  –  –  –  –  – Loligo  pealei 6 0

0307 49 35 –  –  –  –  –  – Loligo  patagonica 6 0

0307 49 38 –  –  –  –  –  – Kiti 6 0

0307 49 51 –  –  –  –  – Ommastrephes  sagittatus 6 0

L 118/48
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

0307 49 59 –  –  –  –  – Kiti 8 0

–  –  – Kiti

0307 49 71 –  –  –  – Sepijos  (Sepia  officinalis,  Rossia  macrosoma,  Sepiola  spp.) 8 0

–  –  –  – Kalmarai  (Ommastrephes  spp.,  Loligo  spp.,  Nototodarus  spp.,  Sepioteuthis  spp.)

0307 49 91 –  –  –  –  – Loligo  spp.,  Ommastrephes  sagittatus 6 0

0307 49 99 –  –  –  –  – Kiti 8 0

– Aštuonkojai  (Octopus  spp.)

0307 51 00 –  – Gyvi,  švieži  arba  atšaldyti 8 0

0307 59 –  – Kiti

0307 59 10 –  –  – Sušaldyti 8 0

0307 59 90 –  –  – Kiti 8 0

0307 60 00 – Sraigės,  išskyrus  jūrines  sraiges Neapmuitinama 0

– Kiti,  įskaitant  miltus,  rupinius  ir  granules  iš  vandens  bestuburių,  išskyrus  vėžiagyvius, 
tinkami  vartoti  žmonių  maistui

0307 91 00 –  – Gyvi,  švieži  arba  atšaldyti 11 0

0307 99 –  – Kiti

–  –  – Sušaldyti

0307 99 11 –  –  –  – Illex  spp. 8 0

0307 99 13 –  –  –  – Dryžuotieji  venusai  (Venus)  ir  kitos  Veneridae  šeimos  rūšys 8 0

0307 99 15 –  –  –  – Medūzos  (Rhopilema  spp.) Neapmuitinama 0

0307 99 18 –  –  –  – Kiti 11 0

0307 99 90 –  –  – Kiti 11 0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/49



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

04 4  SKIRSNIS.  PIENAS  IR  PIENO  PRODUKTAI;  PAUKŠČIŲ  KIAUŠINIAI;  NATŪRALUS 
MEDUS;  GYVŪNINĖS  KILMĖS  MAISTO  PRODUKTAI,  NENURODYTI  KITOJE  VIETOJE

0401 Nekoncentruotas  pienas  ir  grietinėlė,  į  kuriuos  nepridėta  cukraus  ar  kitų  saldiklių

0401 10 – Kurių  riebumas  ne  didesnis  kaip  1 %  masės

0401 10 10 –  – Tiesiogiai  išfasuoti  į  pakuotes,  kurių  neto  tūris  ne  didesnis  kaip  2  litrai 13,8  EUR/100  kg/net TK  pienui  ir  grietinėlei,  kondensuotam 
pienui  ir  jogurtams  (8 000  –  10 000 

t,  išreikšta  grynuoju  svoriu) (1)

0401 10 90 –  – Kiti 12,9  EUR/100  kg/net TK  pienui  ir  grietinėlei,  kondensuotam 
pienui  ir  jogurtams  (8 000  –  10 000 

t,  išreikšta  grynuoju  svoriu) (1)

0401 20 – Kurių  riebumas  didesnis  kaip  1 %,  bet  ne  didesnis  kaip  6 %  masės

–  – Ne  didesnis  kaip  3 %

0401 20 11 –  –  – Tiesiogiai  išfasuoti  į  pakuotes,  kurių  neto  tūris  ne  didesnis  kaip  2  litrai 18,8  EUR/100  kg/net TK  pienui  ir  grietinėlei,  kondensuotam 
pienui  ir  jogurtams  (8 000  –  10 000 

t,  išreikšta  grynuoju  svoriu) (1)

0401 20 19 –  –  – Kiti 17,9  EUR/100  kg/net TK  pienui  ir  grietinėlei,  kondensuotam 
pienui  ir  jogurtams  (8 000  –  10 000 

t,  išreikšta  grynuoju  svoriu) (1)

–  – Didesnis  kaip  3 %

0401 20 91 –  –  – Tiesiogiai  išfasuoti  į  pakuotes,  kurių  neto  tūris  ne  didesnis  kaip  2  litrai 22,7  EUR/100  kg/net TK  pienui  ir  grietinėlei,  kondensuotam 
pienui  ir  jogurtams  (8 000  –  10 000 

t,  išreikšta  grynuoju  svoriu) (1)

0401 20 99 –  –  – Kiti 21,8  EUR/100  kg/net TK  pienui  ir  grietinėlei,  kondensuotam 
pienui  ir  jogurtams  (8 000  –  10 000 

t,  išreikšta  grynuoju  svoriu) (1)

L 118/50
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

0401 30 – Kurių  riebumas  didesnis  kaip  6 %  masės

–  – Ne  didesnis  kaip  21 %

0401 30 11 –  –  – Tiesiogiai  išfasuoti  į  pakuotes,  kurių  neto  tūris  ne  didesnis  kaip  2  litrai 57,5  EUR/100  kg/net TK  pienui  ir  grietinėlei,  kondensuotam 
pienui  ir  jogurtams  (8 000  –  10 000 

t,  išreikšta  grynuoju  svoriu) (1)

0401 30 19 –  –  – Kiti 56,6  EUR/100  kg/net TK  pienui  ir  grietinėlei,  kondensuotam 
pienui  ir  jogurtams  (8 000  –  10 000 

t,  išreikšta  grynuoju  svoriu) (1)

–  – Didesnis  kaip  21 %,  bet  ne  didesnis  kaip  45 %

0401 30 31 –  –  – Tiesiogiai  išfasuoti  į  pakuotes,  kurių  neto  tūris  ne  didesnis  kaip  2  litrai 110  EUR/100  kg/net TK  pienui  ir  grietinėlei,  kondensuotam 
pienui  ir  jogurtams  (8 000  –  10 000 

t,  išreikšta  grynuoju  svoriu) (1)

0401 30 39 –  –  – Kiti 109,1  EUR/100  kg/net TK  pienui  ir  grietinėlei,  kondensuotam 
pienui  ir  jogurtams  (8 000  –  10 000 

t,  išreikšta  grynuoju  svoriu) (1)

–  – Didesnis  kaip  45 %

0401 30 91 –  –  – Tiesiogiai  išfasuoti  į  pakuotes,  kurių  neto  tūris  ne  didesnis  kaip  2  litrai 183,7  EUR/100  kg/net TK  pienui  ir  grietinėlei,  kondensuotam 
pienui  ir  jogurtams  (8 000  –  10 000 

t,  išreikšta  grynuoju  svoriu) (1)

0401 30 99 –  –  – Kiti 182,8  EUR/100  kg/net TK  pienui  ir  grietinėlei,  kondensuotam 
pienui  ir  jogurtams  (8 000  –  10 000 

t,  išreikšta  grynuoju  svoriu) (1)

0402 Pienas  ir  grietinėlė,  koncentruoti  arba  į  kuriuos  pridėta  cukraus  ar  kitų  saldiklių

0402 10 – Miltelių,  granulių  arba  kitokio  pavidalo  sausieji  produktai,  kurių  riebumas  ne  didesnis  kaip 
1,5 %  masės

–  – Į  kuriuos  nepridėta  cukraus  ar  kitų  saldiklių

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/51



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

0402 10 11 –  –  – Tiesiogiai  išfasuoti  į  pakuotes,  kurių  neto  masė  ne  didesnė  kaip  2,5  kg 125,4  EUR/100  kg/net TK  pieno  milteliams  (1 500  –  5 000 
t,  išreikšta  grynuoju  svoriu) (1)

0402 10 19 –  –  – Kiti 118,8  EUR/100  kg/net TK  pieno  milteliams  (1 500  –  5 000 
t,  išreikšta  grynuoju  svoriu) (1)

–  – Kiti

0402 10 91 –  –  – Tiesiogiai  išfasuoti  į  pakuotes,  kurių  neto  masė  ne  didesnė  kaip  2,5  kg 1,19  EUR/kg  + 27,5  EUR/
100  kg/net

TK  pieno  milteliams  (1 500  –  5 000 
t,  išreikšta  grynuoju  svoriu) (1)

0402 10 99 –  –  – Kiti 1,19  EUR/kg  + 21  EUR/
100  kg/net

TK  pieno  milteliams  (1 500  –  5 000 
t,  išreikšta  grynuoju  svoriu) (1)

– Miltelių,  granulių  arba  kitokio  pavidalo  sausieji  produktai,  kurių  riebumas  didesnis  kaip 
1,5 %  masės

0402 21 –  – Į  kuriuos  nepridėta  cukraus  ar  kitų  saldiklių

–  –  – Kurių  riebumas  ne  didesnis  kaip  27 %  masės

0402 21 11 –  –  –  – Tiesiogiai  išfasuoti  į  pakuotes,  kurių  neto  masė  ne  didesnė  kaip  2,5  kg 135,7  EUR/100  kg/net TK  pieno  milteliams  (1 500  –  5 000 
t,  išreikšta  grynuoju  svoriu) (1)

–  –  –  – Kiti

0402 21 17 –  –  –  –  – Kurių  riebumas  ne  didesnis  kaip  11 %  masės 130,4  EUR/100  kg/net TK  pieno  milteliams  (1 500  –  5 000 
t,  išreikšta  grynuoju  svoriu) (1)

0402 21 19 –  –  –  –  – Kurių  riebumas  didesnis  kaip  11 %,  bet  ne  didesnis  kaip  27 %  masės 130,4  EUR/100  kg/net TK  pieno  milteliams  (1 500  –  5 000 
t,  išreikšta  grynuoju  svoriu) (1)

–  –  – Kurių  riebumas  didesnis  kaip  27 %  masės

0402 21 91 –  –  –  – Tiesiogiai  išfasuoti  į  pakuotes,  kurių  neto  masė  ne  didesnė  kaip  2,5  kg 167,2  EUR/100  kg/net TK  pieno  milteliams  (1 500  –  5 000 
t,  išreikšta  grynuoju  svoriu) (1)

0402 21 99 –  –  –  – Kiti 161,9  EUR/100  kg/net TK  pieno  milteliams  (1 500  –  5 000 
t,  išreikšta  grynuoju  svoriu) (1)

0402 29 –  – Kiti

–  –  – Kurių  riebumas  ne  didesnis  kaip  27 %  masės

L 118/52
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

0402 29 11 –  –  –  – Specialus  pienas,  skirtas  kūdikiams,  sandariai  uždarytose  pakuotėse,  kurių  neto  masė 
ne  didesnė  kaip  500  g,  riebumas  didesnis  kaip  10 %  masės

1,31  EUR/kg  + 22  EUR/
100  kg/net

TK  pieno  milteliams  (1 500  –  5 000 
t,  išreikšta  grynuoju  svoriu) (1)

–  –  –  – Kiti

0402 29 15 –  –  –  –  – Tiesiogiai  išfasuoti  į  pakuotes,  kurių  neto  masė  ne  didesnė  kaip  2,5  kg 1,31  EUR/kg  + 22  EUR/
100  kg/net

TK  pieno  milteliams  (1 500  –  5 000 
t,  išreikšta  grynuoju  svoriu) (1)

0402 29 19 –  –  –  –  – Kiti 1,31  EUR/kg  + 16,8  EUR/
100  kg/net

TK  pieno  milteliams  (1 500  –  5 000 
t,  išreikšta  grynuoju  svoriu) (1)

–  –  – Kurių  riebumas  didesnis  kaip  27 %  masės

0402 29 91 –  –  –  – Tiesiogiai  išfasuoti  į  pakuotes,  kurių  neto  masė  ne  didesnė  kaip  2,5  kg 1,62  EUR/kg  + 22  EUR/
100  kg/net

TK  pieno  milteliams  (1 500  –  5 000 
t,  išreikšta  grynuoju  svoriu) (1)

0402 29 99 –  –  –  – Kiti 1,62  EUR/kg  + 16,8  EUR/
100  kg/net

TK  pieno  milteliams  (1 500  –  5 000 
t,  išreikšta  grynuoju  svoriu) (1)

– Kiti

0402 91 –  – Į  kuriuos  nepridėta  cukraus  ar  kitų  saldiklių

0402 91 10 –  –  – Kurių  riebumas  ne  didesnis  kaip  8 %  masės 34,7  EUR/100  kg/net TK  pienui  ir  grietinėlei,  kondensuotam 
pienui  ir  jogurtams  (8 000  –  10 000 

t,  išreikšta  grynuoju  svoriu) (1)

0402 91 30 –  –  – Kurių  riebumas  didesnis  kaip  8 %,  bet  ne  didesnis  kaip  10 %  masės 43,4  EUR/100  kg/net TK  pienui  ir  grietinėlei,  kondensuotam 
pienui  ir  jogurtams  (8 000  –  10 000 

t,  išreikšta  grynuoju  svoriu) (1)

–  –  – Kurių  riebumas  didesnis  kaip  10 %,  bet  ne  didesnis  kaip  45 %  masės

0402 91 51 –  –  –  – Tiesiogiai  išfasuoti  į  pakuotes,  kurių  neto  masė  ne  didesnė  kaip  2,5  kg 110  EUR/100  kg/net TK  pienui  ir  grietinėlei,  kondensuotam 
pienui  ir  jogurtams  (8 000  –  10 000 

t,  išreikšta  grynuoju  svoriu) (1)

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/53



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

0402 91 59 –  –  –  – Kiti 109,1  EUR/100  kg/net TK  pienui  ir  grietinėlei,  kondensuotam 
pienui  ir  jogurtams  (8 000  –  10 000 

t,  išreikšta  grynuoju  svoriu) (1)

–  –  – Kurių  riebumas  didesnis  kaip  45 %  masės

0402 91 91 –  –  –  – Tiesiogiai  išfasuoti  į  pakuotes,  kurių  neto  masė  ne  didesnė  kaip  2,5  kg 183,7  EUR/100  kg/net TK  pienui  ir  grietinėlei,  kondensuotam 
pienui  ir  jogurtams  (8 000  –  10 000 

t,  išreikšta  grynuoju  svoriu) (1)

0402 91 99 –  –  –  – Kiti 182,8  EUR/100  kg/net TK  pienui  ir  grietinėlei,  kondensuotam 
pienui  ir  jogurtams  (8 000  –  10 000 

t,  išreikšta  grynuoju  svoriu) (1)

0402 99 –  – Kiti

0402 99 10 –  –  – Kurių  riebumas  ne  didesnis  kaip  9,5 %  masės 57,2  EUR/100  kg/net TK  pienui  ir  grietinėlei,  kondensuotam 
pienui  ir  jogurtams  (8 000  –  10 000 

t,  išreikšta  grynuoju  svoriu) (1)

–  –  – Kurių  riebumas  didesnis  kaip  9,5 %,  bet  ne  didesnis  kaip  45 %  masės

0402 99 31 –  –  –  – Tiesiogiai  išfasuoti  į  pakuotes,  kurių  neto  masė  ne  didesnė  kaip  2,5  kg 1,08  EUR/kg  + 19,4  EUR/
100  kg/net

TK  pienui  ir  grietinėlei,  kondensuotam 
pienui  ir  jogurtams  (8 000  –  10 000 

t,  išreikšta  grynuoju  svoriu) (1)

0402 99 39 –  –  –  – Kiti 1,08  EUR/kg  + 18,5  EUR/
100  kg/net

TK  pienui  ir  grietinėlei,  kondensuotam 
pienui  ir  jogurtams  (8 000  –  10 000 

t,  išreikšta  grynuoju  svoriu) (1)

–  –  – Kurių  riebumas  didesnis  kaip  45 %  masės

0402 99 91 –  –  –  – Tiesiogiai  išfasuoti  į  pakuotes,  kurių  neto  masė  ne  didesnė  kaip  2,5  kg 1,81  EUR/kg  + 19,4  EUR/
100  kg/net

TK  pienui  ir  grietinėlei,  kondensuotam 
pienui  ir  jogurtams  (8 000  –  10 000 

t,  išreikšta  grynuoju  svoriu) (1)

L 118/54
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

0402 99 99 –  –  –  – Kiti 1,81  EUR/kg  + 18,5  EUR/
100  kg/net

TK  pienui  ir  grietinėlei,  kondensuotam 
pienui  ir  jogurtams  (8 000  –  10 000 

t,  išreikšta  grynuoju  svoriu) (1)

0403 Pasukos,  rūgpienis  ir  grietinė,  jogurtas,  kefyras  ir  kitoks  fermentuotas  arba  raugintas  pienas 
ir  grietinėlė,  koncentruoti  arba  nekoncentruoti,  į  kuriuos  pridėta  arba  nepridėta  cukraus  ar 
kitų  saldiklių  arba  aromatinių  medžiagų,  taip  pat  į  kuriuos  pridėta  arba  nepridėta  vaisių, 
riešutų  arba  kakavos

0403 10 – Jogurtas

–  – Nearomatizuotas,  į  kurį  nepridėta  vaisių,  riešutų  arba  kakavos

–  –  – Į  kurį  nepridėta  cukraus  arba  kitų  saldiklių,  kurio  riebumas

0403 10 11 –  –  –  – Ne  didesnis  kaip  3 %  masės 20,5  EUR/100  kg/net TK  pienui  ir  grietinėlei,  kondensuotam 
pienui  ir  jogurtams  (8 000  –  10 000 

t,  išreikšta  grynuoju  svoriu) (1)

0403 10 13 –  –  –  – Didesnis  kaip  3 %,  bet  ne  didesnis  kaip  6 %  masės 24,4  EUR/100  kg/net TK  pienui  ir  grietinėlei,  kondensuotam 
pienui  ir  jogurtams  (8 000  –  10 000 

t,  išreikšta  grynuoju  svoriu) (1)

0403 10 19 –  –  –  – Didesnis  kaip  6 %  masės 59,2  EUR/100  kg/net TK  pienui  ir  grietinėlei,  kondensuotam 
pienui  ir  jogurtams  (8 000  –  10 000 

t,  išreikšta  grynuoju  svoriu) (1)

–  –  – Kitas,  kurio  riebumas

0403 10 31 –  –  –  – Ne  didesnis  kaip  3 %  masės 0,17  EUR/kg  + 21,1  EUR/
100  kg/net

TK  pienui  ir  grietinėlei,  kondensuotam 
pienui  ir  jogurtams  (8 000  –  10 000 

t,  išreikšta  grynuoju  svoriu) (1)

0403 10 33 –  –  –  – Didesnis  kaip  3 %,  bet  ne  didesnis  kaip  6 %  masės 0,20  EUR/kg  + 21,1  EUR/
100  kg/net

TK  pienui  ir  grietinėlei,  kondensuotam 
pienui  ir  jogurtams  (8 000  –  10 000 

t,  išreikšta  grynuoju  svoriu) (1)

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/55



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

0403 10 39 –  –  –  – Didesnis  kaip  6 %  masės 0,54  EUR/kg  + 21,1  EUR/
100  kg/net

TK  pienui  ir  grietinėlei,  kondensuotam 
pienui  ir  jogurtams  (8 000  –  10 000 

t,  išreikšta  grynuoju  svoriu) (1)

–  – Aromatizuotas  arba  į  kurį  pridėta  vaisių,  riešutų  arba  kakavos

–  –  – Miltelių,  granulių  arba  kitokio  pavidalo  sausieji  produktai,  kurių  riebumas

0403 10 51 –  –  –  – Ne  didesnis  kaip  1,5 %  masės 8,3  + 95  EUR/100  kg/net TK  perdirbtiems  fermentuoto  pieno 
produktams  (2 000  t)

0403 10 53 –  –  –  – Didesnis  kaip  1,5 %,  bet  ne  didesnis  kaip  27 %  masės 8,3  + 130,4  EUR/100  kg/net TK  perdirbtiems  fermentuoto  pieno 
produktams  (2 000  t)

0403 10 59 –  –  –  – Didesnis  kaip  27 %  masės 8,3  + 168,8  EUR/100  kg/net TK  perdirbtiems  fermentuoto  pieno 
produktams  (2 000  t)

–  –  – Kiti,  kurių  riebumas

0403 10 91 –  –  –  – Ne  didesnis  kaip  3 %  masės 8,3  + 12,4  EUR/100  kg/net TK  perdirbtiems  fermentuoto  pieno 
produktams  (2 000  t)

0403 10 93 –  –  –  – Didesnis  kaip  3 %,  bet  ne  didesnis  kaip  6 %  masės 8,3  + 17,1  EUR/100  kg/net TK  perdirbtiems  fermentuoto  pieno 
produktams  (2 000  t)

0403 10 99 –  –  –  – Didesnis  kaip  6 %  masės 8,3  + 26,6  EUR/100  kg/net TK  perdirbtiems  fermentuoto  pieno 
produktams  (2 000  t)

0403 90 – Kiti

–  – Nearomatizuoti,  į  kuriuos  nepridėta  vaisių,  riešutų  arba  kakavos

–  –  – Miltelių,  granulių  arba  kitokio  pavidalo  sausieji  produktai

–  –  –  – Į  kuriuos  nepridėta  cukraus  arba  kitų  saldiklių,  kurių  riebumas

0403 90 11 –  –  –  –  – Ne  didesnis  kaip  1,5 %  masės 100,4  EUR/100  kg/net TK  pieno  milteliams  (1 500  –  5 000 
t,  išreikšta  grynuoju  svoriu) (1)

0403 90 13 –  –  –  –  – Didesnis  kaip  1,5 %,  bet  ne  didesnis  kaip  27 %  masės 135,7  EUR/100  kg/net TK  pieno  milteliams  (1 500  –  5 000 
t,  išreikšta  grynuoju  svoriu) (1)

L 118/56
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

0403 90 19 –  –  –  –  – Didesnis  kaip  27 %  masės 167,2  EUR/100  kg/net TK  pieno  milteliams  (1 500  –  5 000 
t,  išreikšta  grynuoju  svoriu) (1)

–  –  –  – Kiti,  kurių  riebumas

0403 90 31 –  –  –  –  – Ne  didesnis  kaip  1,5 %  masės 0,95  EUR/kg  + 22  EUR/
100  kg/net

TK  pieno  milteliams  (1 500  –  5 000 
t,  išreikšta  grynuoju  svoriu) (1)

0403 90 33 –  –  –  –  – Didesnis  kaip  1,5 %,  bet  ne  didesnis  kaip  27 %  masės 1,31  EUR/kg  + 22  EUR/
100  kg/net

TK  pieno  milteliams  (1 500  –  5 000 
t,  išreikšta  grynuoju  svoriu) (1)

0403 90 39 –  –  –  –  – Didesnis  kaip  27 %  masės 1,62  EUR/kg  + 22  EUR/
100  kg/net

TK  pieno  milteliams  (1 500  –  5 000 
t,  išreikšta  grynuoju  svoriu) (1)

–  –  – Kiti

–  –  –  – Į  kuriuos  nepridėta  cukraus  arba  kitų  saldiklių,  kurių  riebumas

0403 90 51 –  –  –  –  – Ne  didesnis  kaip  3 %  masės 20,5  EUR/100  kg/net TK  pienui  ir  grietinėlei,  kondensuotam 
pienui  ir  jogurtams  (8 000  –  10 000 

t,  išreikšta  grynuoju  svoriu) (1)

0403 90 53 –  –  –  –  – Didesnis  kaip  3 %,  bet  ne  didesnis  kaip  6 %  masės 24,4  EUR/100  kg/net TK  pienui  ir  grietinėlei,  kondensuotam 
pienui  ir  jogurtams  (8 000  –  10 000 

t,  išreikšta  grynuoju  svoriu) (1)

0403 90 59 –  –  –  –  – Didesnis  kaip  6 %  masės 59,2  EUR/100  kg/net TK  pienui  ir  grietinėlei,  kondensuotam 
pienui  ir  jogurtams  (8 000  –  10 000 

t,  išreikšta  grynuoju  svoriu) (1)

–  –  –  – Kiti,  kurių  riebumas

0403 90 61 –  –  –  –  – Ne  didesnis  kaip  3 %  masės 0,17  EUR/kg  + 21,1  EUR/
100  kg/net

TK  pienui  ir  grietinėlei,  kondensuotam 
pienui  ir  jogurtams  (8 000  –  10 000 

t,  išreikšta  grynuoju  svoriu) (1)

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/57



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

0403 90 63 –  –  –  –  – Didesnis  kaip  3 %,  bet  ne  didesnis  kaip  6 %  masės 0,20  EUR/kg  + 21,1  EUR/
100  kg/net

TK  pienui  ir  grietinėlei,  kondensuotam 
pienui  ir  jogurtams  (8 000  –  10 000 

t,  išreikšta  grynuoju  svoriu) (1)

0403 90 69 –  –  –  –  – Didesnis  kaip  6 %  masės 0,54  EUR/kg  + 21,1  EUR/
100  kg/net

TK  pienui  ir  grietinėlei,  kondensuotam 
pienui  ir  jogurtams  (8 000  –  10 000 

t,  išreikšta  grynuoju  svoriu) (1)

–  – Aromatizuoti  arba  į  kuriuos  pridėta  vaisių,  riešutų  arba  kakavos

–  –  – Miltelių,  granulių  arba  kitokio  pavidalo  sausieji  produktai,  kurių  riebumas

0403 90 71 –  –  –  – Ne  didesnis  kaip  1,5 %  masės 8,3  + 95  EUR/100  kg/net TK  perdirbtiems  fermentuoto  pieno 
produktams  (2 000  t)

0403 90 73 –  –  –  – Didesnis  kaip  1,5 %,  bet  ne  didesnis  kaip  27 %  masės 8,3  + 130,4  EUR/100  kg/net TK  perdirbtiems  fermentuoto  pieno 
produktams  (2 000  t)

0403 90 79 –  –  –  – Didesnis  kaip  27 %  masės 8,3  + 168,8  EUR/100  kg/net TK  perdirbtiems  fermentuoto  pieno 
produktams  (2 000  t)

–  –  – Kiti,  kurių  riebumas

0403 90 91 –  –  –  – Ne  didesnis  kaip  3 %  masės 8,3  + 12,4  EUR/100  kg/net TK  perdirbtiems  fermentuoto  pieno 
produktams  (2 000  t)

0403 90 93 –  –  –  – Didesnis  kaip  3 %,  bet  ne  didesnis  kaip  6 %  masės 8,3  + 17,1  EUR/100  kg/net TK  perdirbtiems  fermentuoto  pieno 
produktams  (2 000  t)

0403 90 99 –  –  –  – Didesnis  kaip  6 %  masės 8,3  + 26,6  EUR/100  kg/net TK  perdirbtiems  fermentuoto  pieno 
produktams  (2 000  t)

0404 Išrūgos,  koncentruotos  arba  nekoncentruotos,  į  kurias  pridėta  arba  nepridėta  cukraus  ar  kitų 
saldiklių;  produktai  iš  natūralių  pieno  sudedamųjų  dalių,  į  kuriuos  pridėta  arba  nepridėta 
cukraus  ar  kitų  saldiklių,  nenurodyti  kitoje  vietoje

0404 10 – Išrūgos  ir  pakeistų  savybių  išrūgos,  koncentruotos  arba  nekoncentruotos,  į  kurias  pridėta 
arba  nepridėta  cukraus  ar  kitų  saldiklių

–  – Miltelių,  granulių  arba  kitokio  pavidalo  sausieji  produktai

L 118/58
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

–  –  – Į  kuriuos  nepridėta  cukraus  arba  kitų  saldiklių,  kurių  sudėtyje  esančių  baltymų  kiekis 
(azoto  kiekis  ×  6,38)

–  –  –  – Ne  didesnis  kaip  15 %  masės,  o  riebumas

0404 10 02 –  –  –  –  – Ne  didesnis  kaip  1,5 %  masės 7  EUR/100  kg/net 0

0404 10 04 –  –  –  –  – Didesnis  kaip  1,5 %,  bet  ne  didesnis  kaip  27 %  masės 135,7  EUR/100  kg/net 0

0404 10 06 –  –  –  –  – Didesnis  kaip  27 %  masės 167,2  EUR/100  kg/net 0

–  –  –  – Didesnis  kaip  15 %  masės,  o  riebumas

0404 10 12 –  –  –  –  – Ne  didesnis  kaip  1,5 %  masės 100,4  EUR/100  kg/net 0

0404 10 14 –  –  –  –  – Didesnis  kaip  1,5 %,  bet  ne  didesnis  kaip  27 %  masės 135,7  EUR/100  kg/net 0

0404 10 16 –  –  –  –  – Didesnis  kaip  27 %  masės 167,2  EUR/100  kg/net 0

–  –  – Kiti,  kurių  sudėtyje  esančių  baltymų  kiekis  (azoto  kiekis  ×  6,38)

–  –  –  – Ne  didesnis  kaip  15 %  masės,  o  riebumas

0404 10 26 –  –  –  –  – Ne  didesnis  kaip  1,5 %  masės 0,07  EUR/kg/net  + 16,8  EUR/
100  kg/net

0

0404 10 28 –  –  –  –  – Didesnis  kaip  1,5 %,  bet  ne  didesnis  kaip  27 %  masės 1,31  EUR/kg/net  + 22  EUR/
100  kg/net

0

0404 10 32 –  –  –  –  – Didesnis  kaip  27 %  masės 1,62  EUR/kg/net  + 22  EUR/
100  kg/net

0

–  –  –  – Didesnis  kaip  15 %  masės,  o  riebumas

0404 10 34 –  –  –  –  – Ne  didesnis  kaip  1,5 %  masės 0,95  EUR/kg/net  + 22  EUR/
100  kg/net

0

0404 10 36 –  –  –  –  – Didesnis  kaip  1,5 %,  bet  ne  didesnis  kaip  27 %  masės 1,31  EUR/kg/net  + 22  EUR/
100  kg/net

0

0404 10 38 –  –  –  –  – Didesnis  kaip  27 %  masės 1,62  EUR/kg/net  + 22  EUR/
100  kg/net

0

–  – Kitos

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/59



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

–  –  – Į  kurias  nepridėta  cukraus  arba  kitų  saldiklių,  kurių  sudėtyje  esančių  baltymų  kiekis 
(azoto  kiekis  ×  6,38)

–  –  –  – Ne  didesnis  kaip  15 %  masės,  o  riebumas

0404 10 48 –  –  –  –  – Ne  didesnis  kaip  1,5 %  masės 0,07  EUR/kg/net 0

0404 10 52 –  –  –  –  – Didesnis  kaip  1,5 %,  bet  ne  didesnis  kaip  27 %  masės 135,7  EUR/100  kg/net 0

0404 10 54 –  –  –  –  – Didesnis  kaip  27 %  masės 167,2  EUR/100  kg/net 0

–  –  –  – Didesnis  kaip  15 %  masės,  o  riebumas

0404 10 56 –  –  –  –  – Ne  didesnis  kaip  1,5 %  masės 100,4  EUR/100  kg/net 0

0404 10 58 –  –  –  –  – Didesnis  kaip  1,5 %,  bet  ne  didesnis  kaip  27 %  masės 135,7  EUR/100  kg/net 0

0404 10 62 –  –  –  –  – Didesnis  kaip  27 %  masės 167,2  EUR/100  kg/net 0

–  –  – Kiti,  kurių  sudėtyje  esančių  baltymų  kiekis  (azoto  kiekis  ×  6,38)

–  –  –  – Ne  didesnis  kaip  15 %  masės,  o  riebumas

0404 10 72 –  –  –  –  – Ne  didesnis  kaip  1,5 %  masės 0,07  EUR/kg/net  + 16,8  EUR/
100  kg/net

0

0404 10 74 –  –  –  –  – Didesnis  kaip  1,5 %,  bet  ne  didesnis  kaip  27 %  masės 1,31  EUR/kg/net  + 22  EUR/
100  kg/net

0

0404 10 76 –  –  –  –  – Didesnis  kaip  27 %  masės 1,62  EUR/kg/net  + 22  EUR/
100  kg/net

0

–  –  –  – Didesnis  kaip  15 %  masės,  o  riebumas

0404 10 78 –  –  –  –  – Ne  didesnis  kaip  1,5 %  masės 0,95  EUR/kg/net  + 22  EUR/
100  kg/net

0

0404 10 82 –  –  –  –  – Didesnis  kaip  1,5 %,  bet  ne  didesnis  kaip  27 %  masės 1,31  EUR/kg/net  + 22  EUR/
100  kg/net

0

0404 10 84 –  –  –  –  – Didesnis  kaip  27 %  masės 1,62  EUR/kg/net  + 22  EUR/
100  kg/net

0

0404 90 – Kiti

L 118/60
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

–  – Į  kuriuos  nepridėta  cukraus  arba  kitų  saldiklių,  kurių  riebumas

0404 90 21 –  –  – Ne  didesnis  kaip  1,5 %  masės 100,4  EUR/100  kg/net TK  pieno  milteliams  (1 500  –  5 000 
t,  išreikšta  grynuoju  svoriu) (1)

0404 90 23 –  –  – Didesnis  kaip  1,5 %,  bet  ne  didesnis  kaip  27 %  masės 135,7  EUR/100  kg/net TK  pieno  milteliams  (1 500  –  5 000 
t,  išreikšta  grynuoju  svoriu) (1)

0404 90 29 –  –  – Didesnis  kaip  27 %  masės 167,2  EUR/100  kg/net TK  pieno  milteliams  (1 500  –  5 000 
t,  išreikšta  grynuoju  svoriu) (1)

–  – Kiti,  kurių  riebumas

0404 90 81 –  –  – Ne  didesnis  kaip  1,5 %  masės 0,95  EUR/kg/net  + 22  EUR/
100  kg/net

TK  pieno  milteliams  (1 500  –  5 000 
t,  išreikšta  grynuoju  svoriu) (1)

0404 90 83 –  –  – Didesnis  kaip  1,5 %,  bet  ne  didesnis  kaip  27 % 1,31  EUR/kg/net  + 22  EUR/
100  kg/net

TK  pieno  milteliams  (1 500  –  5 000 
t,  išreikšta  grynuoju  svoriu) (1)

0404 90 89 –  –  – Didesnis  kaip  27 % 1,62  EUR/kg/net  + 22  EUR/
100  kg/net

TK  pieno  milteliams  (1 500  –  5 000 
t,  išreikšta  grynuoju  svoriu) (1)

0405 Sviestas  ir  kiti  pieno  riebalai  ir  aliejai;  pieno  pastos

0405 10 – Sviestas

–  – Kurio  riebumas  ne  didesnis  kaip  85 %  masės

–  –  – Natūralus  sviestas

0405 10 11 –  –  –  – Tiesiogiai  supakuoti  į  pakuotes,  kurių  neto  masė  ne  didesnė  kaip  1  kg 189,6  EUR/100  kg/net TK  sviestui  (1 500  –  3 000  t,  išreikšta 
grynuoju  svoriu) (1)

0405 10 19 –  –  –  – Kitas 189,6  EUR/100  kg/net TK  sviestui  (1 500  –  3 000  t,  išreikšta 
grynuoju  svoriu) (1)

0405 10 30 –  –  – Atgamintas  sviestas 189,6  EUR/100  kg/net TK  sviestui  (1 500  –  3 000  t,  išreikšta 
grynuoju  svoriu) (1)

0405 10 50 –  –  – Išrūgų  sviestas 189,6  EUR/100  kg/net TK  sviestui  (1 500  –  3 000  t,  išreikšta 
grynuoju  svoriu) (1)

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/61



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

0405 10 90 –  – Kitas 231,3  EUR/100  kg/net TK  sviestui  (1 500  –  3 000  t,  išreikšta 
grynuoju  svoriu) (1)

0405 20 – Pieno  pastos

0405 20 10 –  – Kurių  riebumas  ne  mažesnis  kaip  39 %  masės,  bet  mažesnis  kaip  60 %  masės 9  + EA TK  perdirbtam  sviestui  (250  t)

0405 20 30 –  – Kurių  riebumas  ne  mažesnis  kaip  60 %  masės,  bet  ne  didesnis  kaip  75 %  masės 9  + EA TK  perdirbtam  sviestui  (250  t)

0405 20 90 –  – Kurių  riebumas  didesnis  kaip  75 %  masės,  bet  mažesnis  kaip  80 %  masės 189,6  EUR/100  kg/net TK  sviestui  (1 500  –  3 000  t,  išreikšta 
grynuoju  svoriu) (1)

0405 90 – Kiti

0405 90 10 –  – Kurių  riebumas  ne  mažesnis  kaip  99,3 %  masės,  o  vandens  kiekis  ne  didesnis  kaip 
0,5 %  masės

231,3  EUR/100  kg/net TK  sviestui  (1 500  –  3 000  t,  išreikšta 
grynuoju  svoriu) (1)

0405 90 90 –  – Kiti 231,3  EUR/100  kg/net TK  sviestui  (1 500  –  3 000  t,  išreikšta 
grynuoju  svoriu) (1)

0406 Sūriai  ir  varškė

0406 10 – Švieži  (nenokinami  arba  nekonservuojami)  sūriai,  įskaitant  išrūgų  sūrius,  ir  varškė

0406 10 20 –  – Kurių  riebumas  ne  didesnis  kaip  40 %  masės 185,2  EUR/100  kg/net 0

0406 10 80 –  – Kiti 221,2  EUR/100  kg/net 0

0406 20 – Visų  rūšių  trinti  arba  miltelių  pavidalo  sūriai

0406 20 10 –  – Sūris  Glarus  (vadinamasis  Schabziger)  su  prieskoniniais  augalais,  pagamintas  iš  nugriebto 
pieno,  sumaišyto  su  smulkiai  sumaltais  prieskoniniais  augalais

7,7 0

0406 20 90 –  – Kiti 188,2  EUR/100  kg/net 0

0406 30 – Lydyti  sūriai,  išskyrus  trintus  arba  miltelių  pavidalo  sūrius

0406 30 10 –  – Kurių  gamybai  buvo  naudojami  tik  šie  sūriai:  Emmentaler,  Gruyère  ir  Appenzell  ir  kurių 
sudėtyje  kaip  papildomosios  sudėtinės  dalies  gali  būti  sūrio  Glarus  (vadinamojo 
Schabziger)  su  prieskoniniais  augalais;  paruošti  parduoti  mažmeninėje  prekyboje,  kurių 
sausosios  medžiagos  riebumas  ne  didesnis  kaip  56 %  masės

144,9  EUR/100  kg/net 0

L 118/62
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

–  – Kiti

–  –  – Kurių  riebumas  ne  didesnis  kaip  36 %  masės,  o  sausosios  medžiagos  riebumas

0406 30 31 –  –  –  – Ne  didesnis  kaip  48 % 139,1  EUR/100  kg/net 0

0406 30 39 –  –  –  – Didesnis  kaip  48 % 144,9  EUR/100  kg/net 0

0406 30 90 –  –  – Kurių  riebumas  didesnis  kaip  36 %  masės 215  EUR/100  kg/net 0

0406 40 – Pelėsiniai  sūriai  ir  kiti  sūriai  su  Penicillium  roqueforti  pelėsių  gijomis

0406 40 10 –  – Roquefort 140,9  EUR/100  kg/net 0

0406 40 50 –  – Gorgonzola 140,9  EUR/100  kg/net 0

0406 40 90 –  – Kiti 140,9  EUR/100  kg/net 0

0406 90 – Kiti  sūriai

0406 90 01 –  – Skirti  lydyti 167,1  EUR/100  kg/net 0

–  – Kiti

0406 90 13 –  –  – Emmentaler 171,7  EUR/100  kg/net 0

0406 90 15 –  –  – Gruyère,  Sbrinz 171,7  EUR/100  kg/net 0

0406 90 17 –  –  – Bergkäse,  Appenzell 171,7  EUR/100  kg/net 0

0406 90 18 –  –  – Fromage  fribourgeois,  Vacherin  Mont  d'Or  ir  Tête  de  Moine 171,7  EUR/100  kg/net 0

0406 90 19 –  –  – Sūris  Glarus  (vadinamasis  Schabziger)  su  prieskoniniais  augalais,  pagamintas  iš  nugriebto 
pieno,  sumaišyto  su  smulkiai  sumaltais  prieskoniniais  augalais

7,7 0

0406 90 21 –  –  – Cheddar 167,1  EUR/100  kg/net 0

0406 90 23 –  –  – Edam 151  EUR/100  kg/net 0

0406 90 25 –  –  – Tilsit 151  EUR/100  kg/net 0

0406 90 27 –  –  – Butterkäse 151  EUR/100  kg/net 0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/63



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

0406 90 29 –  –  – Kashkaval 151  EUR/100  kg/net 0

0406 90 32 –  –  – Feta 151  EUR/100  kg/net 0

0406 90 35 –  –  – Kefalo-Tyri 151  EUR/100  kg/net 0

0406 90 37 –  –  – Finlandia 151  EUR/100  kg/net 0

0406 90 39 –  –  – Jarlsberg 151  EUR/100  kg/net 0

–  –  – Kiti

0406 90 50 –  –  –  – Sūriai  iš  avių  arba  buivolių  pieno,  induose  su  sūrymu  arba  burdiukuose  iš  avių  arba 
ožkų  odos

151  EUR/100  kg/net 0

–  –  –  – Kiti

–  –  –  –  – Kurių  riebumas  ne  didesnis  kaip  40 %  masės,  o  neriebalinės  medžiagos  vandens 
masė

–  –  –  –  –  – Ne  didesnė  kaip  47 %  masės

0406 90 61 –  –  –  –  –  –  – Grana  Padano,  Parmigiano  Reggiano 188,2  EUR/100  kg/net 0

0406 90 63 –  –  –  –  –  –  – Fiore  Sardo,  Pecorino 188,2  EUR/100  kg/net 0

0406 90 69 –  –  –  –  –  –  – Kiti 188,2  EUR/100  kg/net 0

–  –  –  –  –  – Didesnė  kaip  47 %,  bet  ne  didesnė  kaip  72 %  masės

0406 90 73 –  –  –  –  –  –  – Provolone 151  EUR/100  kg/net 0

0406 90 75 –  –  –  –  –  –  – Asiago,  Caciocavallo,  Montasio,  Ragusano 151  EUR/100  kg/net 0

0406 90 76 –  –  –  –  –  –  – Danbo,  Fontal,  Fontina,  Fynbo,  Havarti,  Maribo,  Samsø 151  EUR/100  kg/net 0

0406 90 78 –  –  –  –  –  –  – Gouda 151  EUR/100  kg/net 0

0406 90 79 –  –  –  –  –  –  – Esrom,  Italico,  Kernhem,  Saint-Nectaire,  Saint-Paulin,  Taleggio 151  EUR/100  kg/net 0

0406 90 81 –  –  –  –  –  –  – Cantal,  Cheshire,  Wensleydale,  Lancashire,  Double  Gloucester,  Blarney,  Colby,  Monterey 151  EUR/100  kg/net 0

0406 90 82 –  –  –  –  –  –  – Camembert 151  EUR/100  kg/net 0

0406 90 84 –  –  –  –  –  –  – Brie 151  EUR/100  kg/net 0

L 118/64
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

0406 90 85 –  –  –  –  –  –  – Kefalograviera,  Kasseri 151  EUR/100  kg/net 0

–  –  –  –  –  –  – Kiti  sūriai,  kurių  neriebalinės  medžiagos  vandens  masė

0406 90 86 –  –  –  –  –  –  –  – Didesnė  kaip  47 %,  bet  ne  didesnė  kaip  52 %  masės 151  EUR/100  kg/net 0

0406 90 87 –  –  –  –  –  –  –  – Didesnė  kaip  52 %,  bet  ne  didesnė  kaip  62 %  masės 151  EUR/100  kg/net 0

0406 90 88 –  –  –  –  –  –  –  – Didesnė  kaip  62 %,  bet  ne  didesnė  kaip  72 %  masės 151  EUR/100  kg/net 0

0406 90 93 –  –  –  –  –  – Didesnė  kaip  72 % 185,2  EUR/100  kg/net 0

0406 90 99 –  –  –  –  – Kiti 221,2  EUR/100  kg/net 0

0407 00 Paukščių  kiaušiniai  su  lukštais,  švieži,  konservuoti  arba  virti

– Naminių  paukščių

–  – Skirti  inkubacijai  (perinimui)

0407 00 11 –  –  – Kalakučių  arba  žąsų 105  EUR/1 000  p/st 0

0407 00 19 –  –  – Kiti 35  EUR/1 000  p/st 0

0407 00 30 –  – Kiti 30,4  EUR/100  kg/net TK  kiaušiniams  (1 500  –  3 000  t, 
išreikšta  kiaušinio  su  lukštu 

ekvivalentu) (1)  ir  TK  kiaušiniams, 
papildoma  (3 000  t,  išreikšta  grynuoju 

svoriu)

0407 00 90 – Kiti 7,7 0

0408 Paukščių  kiaušiniai  be  lukštų  ir  kiaušinių  tryniai,  švieži,  džiovinti,  virti  vandenyje  arba 
garuose,  formuoti,  sušaldyti  arba  konservuoti  kitu  būdu,  į  kuriuos  pridėta  arba  nepridėta 
cukraus  ar  kitų  saldiklių

– Kiaušinių  tryniai

0408 11 –  – Džiovinti

0408 11 20 –  –  – Netinkami  vartoti  žmonių  maistui Neapmuitinama 0

0408 11 80 –  –  – Kiti 142,3  EUR/100  kg/net TK  kiaušiniams  (1 500  –  3 000  t, 
išreikšta  kiaušinio  su  lukštu 

ekvivalentu) (1)

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/65



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

0408 19 –  – Kiti

0408 19 20 –  –  – Netinkami  vartoti  žmonių  maistui Neapmuitinama 0

–  –  – Kiti

0408 19 81 –  –  –  – Skysti 62  EUR/100  kg/net TK  kiaušiniams  (1 500  –  3 000  t, 
išreikšta  kiaušinio  su  lukštu 

ekvivalentu) (1)

0408 19 89 –  –  –  – Kiti,  įskaitant  sušaldytus 66,3  EUR/100  kg/net TK  kiaušiniams  (1 500  –  3 000  t, 
išreikšta  kiaušinio  su  lukštu 

ekvivalentu) (1)

– Kiti

0408 91 –  – Džiovinti

0408 91 20 –  –  – Netinkami  vartoti  žmonių  maistui Neapmuitinama 0

0408 91 80 –  –  – Kiti 137,4  EUR/100  kg/net TK  kiaušiniams  (1 500  –  3 000  t, 
išreikšta  kiaušinio  su  lukštu 

ekvivalentu) (1)

0408 99 –  – Kiti

0408 99 20 –  –  – Netinkami  vartoti  žmonių  maistui Neapmuitinama 0

0408 99 80 –  –  – Kiti 35,3  EUR/100  kg/net TK  kiaušiniams  (1 500  –  3 000  t, 
išreikšta  kiaušinio  su  lukštu 

ekvivalentu) (1)

0409 00 00 Natūralus  medus 17,3 TK  medui  (5 000  –  6 000  t,  išreikšta 
grynuoju  svoriu) (1)

0410 00 00 Gyvūninės  kilmės  maisto  produktai,  nenurodyti  kitoje  vietoje 7,7 0

05 5  SKIRSNIS.  GYVŪNINĖS  KILMĖS  PRODUKTAI,  NENURODYTI  KITOJE  VIETOJE

0501 00 00 Neapdoroti  žmonių  plaukai,  plauti  arba  neplauti,  valyti  arba  nevalyti;  žmonių  plaukų 
atliekos

Neapmuitinama 0

L 118/66
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

0502 Kiaulių  arba  šernų  šeriai  ir  plaukai;  barsukų  plaukai  ir  kiti  plaukai,  naudojami  šepečiams  ir 
teptukams  gaminti;  šių  šerių  arba  plaukų  atliekos

0502 10 00 – Kiaulių  arba  šernų  šeriai  ir  plaukai,  taip  pat  šių  šerių  arba  plaukų  atliekos Neapmuitinama 0

0502 90 00 – Kiti Neapmuitinama 0

0504 00 00 Gyvūnų  (išskyrus  žuvis)  žarnos,  pūslės  ir  skrandžiai,  sveiki  arba  jų  gabalai,  švieži,  atšaldyti, 
sušaldyti,  sūdyti,  užpilti  sūrymu,  džiovinti  arba  rūkyti

Neapmuitinama 0

0505 Paukščių  odos  ir  kitos  jų  kūno  dalys  su  plunksnomis  arba  pūkais;  plunksnos  ir  plunksnų 
dalys  (su  pakirptais  arba  nepakirptais  kraštais)  bei  pūkai,  toliau  neapdoroti,  išskyrus  jų 
išvalymą,  dezinfekavimą  arba  paruošimą  laikyti;  plunksnų  arba  plunksnų  dalių  milteliai  ir 
atliekos

0505 10 – Plunksnos,  naudojamos  kimšimui;  pūkai

0505 10 10 –  – Žaliava Neapmuitinama 0

0505 10 90 –  – Kitos Neapmuitinama 0

0505 90 00 – Kitos Neapmuitinama 0

0506 Kaulai  ir  ragų  šerdys,  neapdoroti,  be  riebalų,  paprastai  apdoroti  (bet  neišpjauti  pagal  formą), 
apdoroti  rūgštimi  ar  deželatinizuoti;  šių  produktų  milteliai  ir  atliekos

0506 10 00 – Oseinas  ir  kaulai,  apdoroti  rūgštimi Neapmuitinama 0

0506 90 00 – Kiti Neapmuitinama 0

0507 Dramblio  kaulas,  vėžlių  šarvai,  banginių  ūsai  ir  banginių  ūsų  šeriai,  ragai,  elnių  ragai, 
kanopos,  nagai  ir  snapai,  neapdoroti  arba  paprastai  apdoroti,  bet  neišpjauti  pagal  formą;  šių 
produktų  milteliai  ir  atliekos

0507 10 00 – Dramblio  kaulas;  dramblio  kaulo  milteliai  ir  atliekos Neapmuitinama 0

0507 90 00 – Kiti Neapmuitinama 0

0508 00 00 Koralai  ir  panašios  medžiagos,  neapdorotos  arba  paprastai  apdorotos,  bet  neapdorotos  kitu 
būdu;  moliuskų  geldelės,  vėžiagyvių  arba  dygiaodžių  kiautai,  sepijų  skeleto  plokštelės, 
neapdorotos  arba  paprastai  apdorotos,  bet  neišpjautos  pagal  formą,  jų  milteliai  ir  atliekos

Neapmuitinama 0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/67



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

0510 00 00 Pilkoji  ambra,  bebrų  muskusas,  cibetas  ir  muskusas;  ispaniniai  vabalai;  tulžis,  džiovinta  arba 
nedžiovinta;  liaukos  ir  kiti  gyvūniniai  produktai,  naudojami  farmacijos  preparatams  gaminti, 
švieži,  šaldyti,  sušaldyti  arba  kitu  būdu  konservuoti  neilgam  laikymui

Neapmuitinama 0

0511 Gyvūniniai  produktai,  nenurodyti  kitoje  vietoje,  nugaišę  gyvūnai,  klasifikuojami  1  arba  3 
skirsniuose,  netinkami  vartoti  žmonių  maistui

0511 10 00 – Galvijų  sperma Neapmuitinama 0

– Kiti

0511 91 –  – Produktai  iš  žuvų  arba  vėžiagyvių,  moliuskų  arba  kitų  vandens  bestuburių;  nugaišę 
gyvūnai,  klasifikuojami  3  skirsnyje

0511 91 10 –  –  – Žuvų  atliekos Neapmuitinama 0

0511 91 90 –  –  – Kiti Neapmuitinama 0

0511 99 –  – Kiti

0511 99 10 –  –  – Gyslos  arba  sausgyslės;  nuopjovos  ir  panašios  kailių  arba  odų  žaliavos  atliekos Neapmuitinama 0

–  –  – Gyvūninės  kilmės  gamtinės  pintys

0511 99 31 –  –  –  – Žaliava Neapmuitinama 0

0511 99 39 –  –  –  – Kitos 5,1 0

0511 99 85 –  –  – Kiti Neapmuitinama 0

II II.  SKYRIUS.  AUGALINIAI  PRODUKTAI

06 6  SKIRSNIS.  AUGANTYS  MEDŽIAI  IR  KITI  AUGALAI;  SVOGŪNĖLIAI,  ŠAKNYS  IR  KITOS 
PANAŠIOS  AUGALŲ  DALYS;  SKINTOS  GĖLĖS  IR  DEKORATYVINIAI  ŽALUMYNAI

0601 Svogūnėliai,  gumbai,  šakniagumbiai,  gumbasvogūniai,  šaknų  skrotelės  ir  šakniastiebiai,  esantys 
vegetacinės  ramybės,  vegetacijos  arba  žydėjimo  būsenoje;  trūkažolės  (cikorijos)  augalai  ir 
šaknys,  išskyrus  šaknis,  klasifikuojamas  1212  pozicijoje

0601 10 – Svogūnėliai,  gumbai,  šakniagumbiai,  gumbasvogūniai,  šaknų  skrotelės  ir  šakniastiebiai, 
esantys  vegetacinės  ramybės  būsenoje

0601 10 10 –  – Hiacintų 5,1 0

0601 10 20 –  – Narcizų 5,1 0

0601 10 30 –  – Tulpių 5,1 0

L 118/68
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

0601 10 40 –  – Kardelių 5,1 0

0601 10 90 –  – Kitų 5,1 0

0601 20 – Svogūnėliai,  gumbai,  šakniagumbiai,  gumbasvogūniai,  šaknų  skrotelės  ir  šakniastiebiai, 
esantys  vegetacijos  arba  žydėjimo  būsenoje;  trūkažolės  (cikorijos)  augalai  ir  šaknys

0601 20 10 –  – Trūkažolės  (cikorijos)  augalai  ir  šaknys Neapmuitinama 0

0601 20 30 –  – Gegužraibių  (orchidėjų),  hiacintų,  narcizų  ir  tulpių 9,6 0

0601 20 90 –  – Kitų 6,4 0

0602 Kiti  augantys  augalai  (įskaitant  jų  šaknis),  auginiai  ir  ūgliai;  grybiena

0602 10 – Neįsišakniję  auginiai  ir  ūgliai

0602 10 10 –  – Vynuogienojų Neapmuitinama 0

0602 10 90 –  – Kiti 4 0

0602 20 – Valgomuosius  vaisius  arba  riešutus  vedančių  rūšių  medžiai,  krūmai  ir  kerai,  skiepyti  arba 
neskiepyti

0602 20 10 –  – Vynuogienojų  atlankos,  skiepytos  arba  įsišaknijusios Neapmuitinama 0

0602 20 90 –  – Kiti 8,3 0

0602 30 00 – Rododendrai  ir  azalijos,  skiepytos  arba  neskiepytos 8,3 0

0602 40 00 – Rožės,  skiepytos  arba  neskiepytos 8,3 0

0602 90 – Kiti

0602 90 10 –  – Grybiena 8,3 0

0602 90 20 –  – Ananasų  sodinukai Neapmuitinama 0

0602 90 30 –  – Daržovių  ir  braškių  arba  žemuogių  daigai 8,3 0

–  – Kiti

–  –  – Atvirame  grunte  augantys  augalai

–  –  –  – Medžiai,  krūmai  ir  kerai

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/69



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

0602 90 41 –  –  –  –  – Miško  medžiai 8,3 0

–  –  –  –  – Kiti

0602 90 45 –  –  –  –  –  – Įsišakniję  auginiai  ir  jauni  augalai 6,5 0

0602 90 49 –  –  –  –  –  – Kiti 8,3 0

0602 90 50 –  –  –  – Kiti  atvirame  grunte  augantys  augalai 8,3 0

–  –  – Patalpose  augantys  augalai

0602 90 70 –  –  –  – Įsišakniję  auginiai  ir  jauni  augalai,  išskyrus  kaktusus 6,5 0

–  –  –  – Kiti

0602 90 91 –  –  –  –  – Žydintys  augalai  su  pumpurais  arba  žiedais,  išskyrus  kaktusus 6,5 0

0602 90 99 –  –  –  –  – Kiti 6,5 0

0603 Puokštėms  ir  kitiems  dekoratyviniams  tikslams  skintos  gėlės  ir  gėlių  žiedpumpuriai,  gyvos, 
džiovintos,  dažytos,  balintos,  įmirkytos  arba  kitu  būdu  apdorotos

– Gyvos

0603 11 00 –  – Rožės 8,5 0

0603 12 00 –  – Gvazdikai 8,5 0

0603 13 00 –  – Gegužraibės  (orchidėjos) 8,5 0

0603 14 00 –  – Chrizantemos 8,5 0

0603 19 –  – Kitos

0603 19 10 –  –  – Kardeliai 8,5 0

0603 19 90 –  –  – Kitos 8,5 0

0603 90 00 – Kitos 10 0

0604 Lapai,  šakos  ir  kitos  augalų  dalys  be  žiedų  arba  žiedpumpurių,  taip  pat  žolės,  samanos  ir 
kerpės,  tinkamos  puokštėms  ar  kitiems  dekoratyviniams  tikslams,  gyvos,  džiovintos,  dažytos, 
balintos,  įmirkytos  arba  kitu  būdu  apdorotos

L 118/70
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

0604 10 – Samanos  ir  kerpės

0604 10 10 –  – Elninės  šiurės Neapmuitinama 0

0604 10 90 –  – Kitos 5 0

– Kitos

0604 91 –  – Gyvos

0604 91 20 –  –  – Kalėdų  eglutės 2,5 0

0604 91 40 –  –  – Spygliuočių  šakos 2,5 0

0604 91 90 –  –  – Kitos 2 0

0604 99 –  – Kitos

0604 99 10 –  –  – Toliau  neapdorotos,  išskyrus  džiovinimą Neapmuitinama 0

0604 99 90 –  –  – Kitos 10,9 0

07 7  SKIRSNIS.  VALGOMOSIOS  DARŽOVĖS  IR  KAI  KURIE  ŠAKNIAVAISIAI  BEI 
GUMBAVAISIAI

0701 Bulvės,  šviežios  arba  šaldytos

0701 10 00 – Sėklinės 4,5 0

0701 90 – Kitos

0701 90 10 –  – Skirtos  krakmolui  gaminti 5,8 0

–  – Kitos

0701 90 50 –  –  – Šviežios,  nuo  sausio  1  d.  iki  birželio  30  d. 9,6 0

0701 90 90 –  –  – Kitos 11,5 0

0702 00 00 Pomidorai,  švieži  arba  atšaldyti Žr.  2  priedą Ad  valorem  neapmuitinama  (įvežimo 
kaina)

0703 Svogūnai,  askaloniniai  česnakai,  valgomieji  česnakai,  daržiniai  porai  ir  kitos  svogūninės 
daržovės,  šviežios  arba  atšaldytos

0703 10 – Svogūnai  ir  askaloniniai  česnakai

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/71



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

–  – Svogūnai

0703 10 11 –  –  – Sodinukai 9,6 0

0703 10 19 –  –  – Kiti 9,6 0

0703 10 90 –  – Askaloniniai  česnakai 9,6 0

0703 20 00 – Valgomieji  česnakai 9,6  + 120  EUR/100  kg/net TK  česnakams  (500  t,  išreikšta 
grynuoju  svoriu)

0703 90 00 – Daržiniai  porai  ir  kitos  svogūninės  daržovės 10,4 0

0704 Gūžiniai  kopūstai,  žiediniai  kopūstai,  kaliaropės,  garbiniuotieji  kopūstai  ir  panašios 
valgomosios  bastučio  genties  (brassica)  daržovės,  šviežios  arba  atšaldytos

0704 10 00 – Žiediniai  kopūstai  ir  brokoliai 9,6  MIN  1,1  EUR/100  kg/net 0

0704 20 00 – Briuseliniai  kopūstai 12 0

0704 90 – Kiti

0704 90 10 –  – Baltagūžiai  ir  raudongūžiai  kopūstai 12  MIN  0,4  EUR/100  kg/net 0

0704 90 90 –  – Kiti 12 0

0705 Salotos  (Lactuca  sativa)  ir  trūkažolės  (cikorijos)  (Cichorium  spp.),  šviežios  arba  atšaldytos

– Salotos

0705 11 00 –  – Gūžinės  salotos 10,4  MIN  1,3  EUR/100  kg/br 0

0705 19 00 –  – Kitos 10,4 0

– Trūkažolės  (cikorijos)

0705 21 00 –  – Salotinės  trūkažolės  (cikorijos)  (Cichorium  intybus  var.  foliosum) 10,4 0

0705 29 00 –  – Kitos 10,4 0

0706 Morkos,  ropės,  burokėliai,  pūteliai,  salierai,  ridikai  ir  panašūs  valgomieji  šakniavaisiai,  švieži 
arba  atšaldyti

0706 10 00 – Morkos  ir  ropės 13,6 0

L 118/72
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

0706 90 – Kiti

0706 90 10 –  – Salierai  (šakniavaisiniai  arba  vokiškieji  salierai) 13,6 0

0706 90 30 –  – Krienai  (Cochlearia  armoracia) 12 0

0706 90 90 –  – Kiti 13,6 0

0707 00 Agurkai  ir  dygliuotieji  agurkai  (kornišonai),  švieži  arba  atšaldyti

0707 00 05 – Agurkai Žr.  2  priedą Ad  valorem  neapmuitinama  (įvežimo 
kaina)

0707 00 90 – Dygliuotieji  agurkai  (kornišonai) 12,8 0

0708 Ankštinės  daržovės,  gliaudytos  arba  negliaudytos,  šviežios  arba  atšaldytos

0708 10 00 – Žirniai  (Pisum  sativum) 8 0

0708 20 00 – Pupelės  (Vigna  spp.,  Phaseolus  spp.) 10,4  MIN  1,6  EUR/
100  kg/net

0

0708 90 00 – Kitos  ankštinės  daržovės 11,2 0

0709 Kitos  daržovės,  šviežios  arba  atšaldytos

0709 20 00 – Smidrai  (šparagai) 10,2 0

0709 30 00 – Baklažanai 12,8 0

0709 40 00 – Salierai,  išskyrus  šakniavaisinius  arba  vokiškuosius  salierus 12,8 0

– Grybai  ir  trumai

0709 51 00 –  – Pievagrybiai  (Agaricus  genties) 12,8 0

0709 59 –  – Kiti

0709 59 10 –  –  – Voveraitės 3,2 0

0709 59 30 –  –  – Baravykai 5,6 0

0709 59 50 –  –  – Trumai 6,4 0

0709 59 90 –  –  – Kiti 6,4 0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/73



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

0709 60 – Capsicum  genties  arba  Pimenta  genties  vaisiai

0709 60 10 –  – Saldžiosios  paprikos 7,2 0

–  – Kiti

0709 60 91 –  –  – Capsicum  genties,  skirti  kapsicino  arba  capsicum  aliejingųjų  dervų  (oleorezinų) 
dažikliams  gaminti

Neapmuitinama 0

0709 60 95 –  –  – Skirti  pramoninei  eterinių  aliejų  arba  kvapiųjų  dervų  ekstraktų  gamybai Neapmuitinama 0

0709 60 99 –  –  – Kiti 6,4 0

0709 70 00 – Špinatai,  Naujosios  Zelandijos  špinatai  ir  daržinės  balandūnės  (gigantiškieji  špinatai) 10,4 0

0709 90 – Kitos

0709 90 10 –  – Salotiniai  augalai,  išskyrus  salotas  (Lactuca  sativa)  ir  trūkažoles  (cikorijas)  (Cichorium  spp.) 10,4 0

0709 90 20 –  – Paprastieji  runkeliai  ir  Ispanijos  artišokai 10,4 0

–  – Alyvuogės

0709 90 31 –  –  – Neskirtos  aliejaus  gamybai 4,5 0

0709 90 39 –  –  – Kitos 13,1  EUR/100  kg/net 0

0709 90 40 –  – Kapariai 5,6 0

0709 90 50 –  – Pankoliai 8 0

0709 90 60 –  – Cukriniai  kukurūzai 9,4  EUR/100  kg/net 0

0709 90 70 –  – Cukinijos Žr.  2  priedą Ad  valorem  neapmuitinama  (įvežimo 
kaina)

0709 90 80 –  – Artišokai Žr.  2  priedą Ad  valorem  neapmuitinama  (įvežimo 
kaina)

0709 90 90 –  – Kitos 12,8 0

0710 Daržovės  (nevirtos  arba  virtos  garuose  ar  vandenyje),  sušaldytos

0710 10 00 – Bulvės 14,4 0

– Ankštinės  daržovės,  gliaudytos  arba  negliaudytos

L 118/74
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

0710 21 00 –  – Žirniai  (Pisum  sativum) 14,4 0

0710 22 00 –  – Pupelės  (Vigna  spp.,  Phaseolus  spp.) 14,4 0

0710 29 00 –  – Kitos 14,4 0

0710 30 00 – Špinatai,  Naujosios  Zelandijos  špinatai  ir  daržinės  balandūnės  (gigantiškieji  špinatai) 14,4 0

0710 40 00 – Cukriniai  kukurūzai 5,1  + 9,4  EUR/100  kg/net TK  saldiesiems  kukurūzams  (1 500  t)

0710 80 – Kitos  daržovės

0710 80 10 –  – Alyvuogės 15,2 0

–  – Capsicum  genties  arba  Pimenta  genties  vaisiai

0710 80 51 –  –  – Saldžiosios  paprikos 14,4 0

0710 80 59 –  –  – Kiti 6,4 0

–  – Grybai

0710 80 61 –  –  – Pievagrybiai  (Agaricus  genties) 14,4 0

0710 80 69 –  –  – Kiti 14,4 0

0710 80 70 –  – Pomidorai 14,4 0

0710 80 80 –  – Artišokai 14,4 0

0710 80 85 –  – Smidrai  (šparagai) 14,4 0

0710 80 95 –  – Kitos 14,4 0

0710 90 00 – Daržovių  mišiniai 14,4 0

0711 Konservuotos  daržovės,  netinkamos  ilgai  laikyti  ir  papildomai  neapdorojus  tiesiogiai  vartoti 
maistui  (pavyzdžiui,  konservuotos  dujiniu  sieros  dioksidu,  sūrymu,  sieros  vandeniu  arba 
kitais  konservuojamais  tirpalais)

0711 20 – Alyvuogės

0711 20 10 –  – Neskirtos  aliejaus  gamybai 6,4 0

0711 20 90 –  – Kitos 13,1  EUR/100  kg/net 0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/75



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

0711 40 00 – Agurkai  ir  dygliuotieji  agurkai  (kornišonai) 12 0

– Grybai  ir  trumai

0711 51 00 –  – Pievagrybiai  (Agaricus  genties) 9,6  + 191  EUR/100  kg/net 
eda

TK  grybams  (500  t,  išreikšta  grynuoju 
svoriu)  ir  TK  grybams,  papildoma 
(500  t,  išreikšta  grynuoju  svoriu)

0711 59 00 –  – Kiti 9,6 0

0711 90 – Kitos  daržovės;  daržovių  mišiniai

–  – Daržovės

0711 90 10 –  –  – Capsicum  genties  arba  Pimenta  genties  vaisiai,  išskyrus  saldžiąsias  paprikas 6,4 0

0711 90 30 –  –  – Cukriniai  kukurūzai 5,1  + 9,4  EUR/100  kg/net TK  saldiesiems  kukurūzams  (1 500  t)

0711 90 50 –  –  – Svogūnai 7,2 0

0711 90 70 –  –  – Kapariai 4,8 0

0711 90 80 –  –  – Kiti 9,6 0

0711 90 90 –  – Daržovių  mišiniai 12 0

0712 Džiovintos  daržovės,  sveikos,  supjaustytos  stambiais  gabalais,  griežinėliais,  susmulkintos  arba 
sumaltos  į  miltelius,  bet  toliau  neapdorotos

0712 20 00 – Svogūnai 12,8 0

– Grybai,  ausiagrybiai  (wood  ears)  (Auricularia  spp.),  žiūryčiai  (jelly  fungi)  (Tremella  spp.)  ir 
trumai

0712 31 00 –  – Pievagrybiai  (Agaricus  genties) 12,8 0

0712 32 00 –  – Ausiagrybiai  (wood  ears)(Auricularia  spp.) 12,8 0

0712 33 00 –  – Žiūryčiai  (jelly  fungi)  (Tremella  spp.) 12,8 0

0712 39 00 –  – Kiti 12,8 0

0712 90 – Kitos  daržovės;  daržovių  mišiniai

0712 90 05 –  – Bulvės,  supjaustytos  stambiais  gabalais  ar  griežinėliais  arba  nesupjaustytos,  bet  toliau 
neapdorotos

10,2 0

L 118/76
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

–  – Cukriniai  kukurūzai  (Zea  mays  var.  saccharata)

0712 90 11 –  –  – Sėjai  skirti  hibridai Neapmuitinama 0

0712 90 19 –  –  – Kiti 9,4  EUR/100  kg/net 0

0712 90 30 –  – Pomidorai 12,8 0

0712 90 50 –  – Morkos 12,8 0

0712 90 90 –  – Kitos 12,8 0

0713 Džiovintos  ankštinės  daržovės,  gliaudytos,  su  luobelėmis  arba  be  luobelių,  skaldytos  arba 
neskaldytos

0713 10 – Žirniai  (Pisum  sativum)

0713 10 10 –  – Skirti  sėjai Neapmuitinama 0

0713 10 90 –  – Kiti Neapmuitinama 0

0713 20 00 – Dvispalviai  raženiai Neapmuitinama 0

– Pupelės  (Vigna  spp.,  Phaseolus  spp.)

0713 31 00 –  – Vigna  mungo  (L.)  Hepper  arba  Vigna  radiata  (L.)  Wilczek  veislių  pupelės Neapmuitinama 0

0713 32 00 –  – Pupuolės  (adzuki)  (Phaseolus  arba  Vigna  angularis) Neapmuitinama 0

0713 33 –  – Daržinės  pupelės,  įskaitant  mažąsias  baltąsias  pupeles  (Phaseolus  vulgaris)

0713 33 10 –  –  – Skirtos  sėjai Neapmuitinama 0

0713 33 90 –  –  – Kitos Neapmuitinama 0

0713 39 00 –  – Kitos Neapmuitinama 0

0713 40 00 – Lęšiai Neapmuitinama 0

0713 50 00 – Stambiasėklės  pupos  (Vicia  faba  var.  major)  ir  smulkiasėklės  pupos  (Vicia  faba  var.  equina, 
Vicia  faba  var.  minor)

3,2 0

0713 90 00 – Kitos 3,2 0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/77



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

0714 Manijokai,  marantos,  salepai,  topinambai  (bulvinės  saulėgrąžos),  batatai  (saldžiosios  bulvės)  ir 
panašūs  šakniavaisiai  ir  gumbavaisiai,  turintys  daug  krakmolo  arba  inulino,  švieži,  atšaldyti, 
sušaldyti  arba  džiovinti,  supjaustyti  griežinėliais  arba  nesupjaustyti,  granuliuoti  arba 
negranuliuoti;  sago  palmės  šerdys

0714 10 – Manijokai  (cassava)

0714 10 91 –  – Tinkami  vartoti  žmonių  maistui,  supakuoti  pakuotėmis,  kurių  neto  masė  ne  didesnė  kaip 
28  kg,  švieži  ir  sveiki  arba  nulupti  ir  sušaldyti,  supjaustyti  griežinėliais  arba 
nesupjaustyti

9,5  EUR/100  kg/net 0

0714 10 98 –  – Kiti 9,5  EUR/100  kg/net 0

0714 20 – Batatai  (saldžiosios  bulvės)

0714 20 10 –  – Švieži,  sveiki,  skirti  vartoti  žmonių  maistui 3,0 0

0714 20 90 –  – Kiti 6,4  EUR/100  kg/net 0

0714 90 – Kiti

–  – Marantos,  salepai  ir  panašūs  šakniavaisiai  ir  gumbavaisiai,  turintys  daug  krakmolo

0714 90 11 –  –  – Tinkami  vartoti  žmonių  maistui,  supakuoti  pakuotėmis,  kurių  neto  masė  ne  didesnė 
kaip  28  kg,  švieži  ir  sveiki  arba  nulupti  ir  sušaldyti,  supjaustyti

9,5  EUR/100  kg/net 0

0714 90 19 –  –  – Kiti 9,5  EUR/100  kg/net 0

0714 90 90 –  – Kiti 3,8 0

08 8  SKIRSNIS.  VALGOMIEJI  VAISIAI  IR  RIEŠUTAI;  CITRUSINIŲ  VAISIŲ  ARBA  MELIONŲ 
ŽIEVELĖS  IR  LUOBOS

0801 Kokosai,  bertoletijos  ir  anakardžiai,  švieži  arba  džiovinti,  su  kevalais  arba  be  kevalų, 
išgliaudyti  arba  neišgliaudyti

– Kokosai

0801 11 00 –  – Išdžiovinti Neapmuitinama 0

0801 19 00 –  – Kiti Neapmuitinama 0

– Bertoletijos

L 118/78
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

0801 21 00 –  – Su  kevalais Neapmuitinama 0

0801 22 00 –  – Be  kevalų Neapmuitinama 0

– Anakardžiai

0801 31 00 –  – Su  kevalais Neapmuitinama 0

0801 32 00 –  – Be  kevalų Neapmuitinama 0

0802 Kiti  riešutai,  švieži  arba  džiovinti,  su  kevalais  arba  be  kevalų,  išgliaudyti  arba  neišgliaudyti

– Migdolai

0802 11 –  – Su  kevalais

0802 11 10 –  –  – Kartieji Neapmuitinama 0

0802 11 90 –  –  – Kiti 5,6 0

0802 12 –  – Be  kevalų

0802 12 10 –  –  – Kartieji Neapmuitinama 0

0802 12 90 –  –  – Kiti 3,5 0

– Lazdynų  (Corylus  spp.)  riešutai

0802 21 00 –  – Su  kevalais 3,2 0

0802 22 00 –  – Be  kevalų 3,2 0

– Graikiniai  riešutai

0802 31 00 –  – Su  kevalais 4 0

0802 32 00 –  – Be  kevalų 5,1 0

0802 40 00 – Kaštainiai  (Castanea  spp.) 5,6 0

0802 50 00 – Pistacijos 1,6 0

0802 60 00 – Makadamijos 2 0

0802 90 – Kiti

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/79



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

0802 90 20 –  – Arekų  (arba  betelio  palmių)  riešutai,  kolamedžių  riešutai  ir  pekanai  (karijų  riešutai)  (Carya 
pecan)

Neapmuitinama 0

0802 90 50 –  – Pušų  riešutai 2 0

0802 90 85 –  – Kiti 2 0

0803 00 Bananai,  įskaitant  tikruosius  bananus  (plantains),  švieži  arba  džiovinti

– Švieži

0803 00 11 –  – Tikrieji  bananai  (plantains) 16 0

0803 00 19 –  – Kiti 176  EUR/1 000  kg/net 0

0803 00 90 – Džiovinti 16 0

0804 Datulės,  figos,  ananasai,  avokadai,  gvajavos,  mangai  ir  garcinijos,  švieži  arba  džiovinti

0804 10 00 – Datulės 7,7 0

0804 20 – Figos

0804 20 10 –  – Šviežios 5,6 0

0804 20 90 –  – Džiovintos 8 0

0804 30 00 – Ananasai 5,8 0

0804 40 00 – Avokadai 4 0

0804 50 00 – Gvajavos,  mangai  ir  garcinijos Neapmuitinama 0

0805 Citrusinių  vaisiai,  švieži  arba  džiovinti

0805 10 – Apelsinai

0805 10 20 –  – Tikrieji  apelsinai,  švieži Žr.  2  priedą Ad  valorem  neapmuitinama  (įvežimo 
kaina)

0805 10 80 –  – Kiti 16 0

0805 20 – Mandarinai  (įskaitant  tikruosius  mandarinus  ir  likerinius  mandarinus);  klementinos 
(clementines),  vilkingai  (wilkings)  ir  panašūs  citrusinių  hibridai

0805 20 10 –  – Klementinos  (clementines) Žr.  2  priedą Ad  valorem  neapmuitinama  (įvežimo 
kaina)

L 118/80
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

0805 20 30 –  – Monrealiai  (monreales)  ir  likeriniai  mandarinai Žr.  2  priedą Ad  valorem  neapmuitinama  (įvežimo 
kaina)

0805 20 50 –  – Mandarinai  ir  vilkingai  (wilkings) Žr.  2  priedą Ad  valorem  neapmuitinama  (įvežimo 
kaina)

0805 20 70 –  – Tikrieji  mandarinai Žr.  2  priedą Ad  valorem  neapmuitinama  (įvežimo 
kaina)

0805 20 90 –  – Kiti Žr.  2  priedą Ad  valorem  neapmuitinama  (įvežimo 
kaina)

0805 40 00 – Greipfrutai,  įskaitant  didžiuosius  greipfrutus 1,5 0

0805 50 – Tikrosios  citrinos  (Citrus  limon,  Citrus  limonum)  ir  žaliosios  citrinos  bei  persinės  citrinos 
(limes)  (Citrus  aurantifolia,  Citrus  latifolia)

0805 50 10 –  – Tikrosios  citrinos  (Citrus  limon,  Citrus  limonum) Žr.  2  priedą Ad  valorem  neapmuitinama  (įvežimo 
kaina)

0805 50 90 –  – Žaliosios  citrinos  ir  persinės  citrinos  (Citrus  aurantifolia,  Citrus  latifolia) 12,8 0

0805 90 00 – Kiti 12,8 0

0806 Vynuogės,  šviežios  arba  džiovintos

0806 10 – Šviežios

0806 10 10 –  – Valgomųjų  vynuogių  veislės Žr.  2  priedą Ad  valorem  neapmuitinama  (įvežimo 
kaina)

0806 10 90 –  – Kitos 14,4 0

0806 20 – Džiovintos

0806 20 10 –  – Razinos  (Currants) 2,4 0

0806 20 30 –  – Geltonosios  razinos  (Sultanas) 2,4 0

0806 20 90 –  – Kitos 2,4 0

0807 Melionai  (įskaitant  arbūzus)  ir  melionmedžių  vaisiai  (papayas),  švieži

– Melionai  (įskaitant  arbūzus)

0807 11 00 –  – Arbūzai 8,8 0

0807 19 00 –  – Kiti 8,8 0

0807 20 00 – Tikrosios  papajos Neapmuitinama 0

0808 Obuoliai,  kriaušės  ir  svarainiai,  švieži

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/81



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

0808 10 – Obuoliai

0808 10 10 –  – Obuoliai,  skirti  sidrui  gaminti,  palaidi,  nuo  rugsėjo  16  d.  iki  gruodžio  15  d. 7,2  MIN  0,36  EUR/
100  kg/net

0

0808 10 80 –  – Kiti Žr.  2  priedą Ad  valorem  neapmuitinama  (įvežimo 
kaina)

0808 20 – Kriaušės  ir  svarainiai

–  – Kriaušės

0808 20 10 –  –  – Kriaušės,  skirtos  kriaušių  sidrui  gaminti  (perry),  palaidos,  nuo  rugpjūčio  1  d.  iki 
gruodžio  31  d.

7,2  MIN  0,36  EUR/
100  kg/net

0

0808 20 50 –  –  – Kitos Žr.  2  priedą Ad  valorem  neapmuitinama  (įvežimo 
kaina)

0808 20 90 –  – Svarainiai 7,2 0

0809 Abrikosai,  vyšnios,  persikai  (įskaitant  nektarinus),  slyvos  ir  dygiųjų  slyvų  vaisiai,  švieži

0809 10 00 – Abrikosai Žr.  2  priedą Ad  valorem  neapmuitinama  (įvežimo 
kaina)

0809 20 – Vyšnios

0809 20 05 –  – Rūgščiosios  vyšnios  (Prunus  cerasus) Žr.  2  priedą Ad  valorem  neapmuitinama  (įvežimo 
kaina)

0809 20 95 –  – Kitos Žr.  2  priedą Ad  valorem  neapmuitinama  (įvežimo 
kaina)

0809 30 – Persikai,  įskaitant  nektarinus

0809 30 10 –  – Nektarinai Žr.  2  priedą Ad  valorem  neapmuitinama  (įvežimo 
kaina)

0809 30 90 –  – Kiti Žr.  2  priedą Ad  valorem  neapmuitinama  (įvežimo 
kaina)

0809 40 – Slyvos  ir  dygiųjų  slyvų  vaisiai

0809 40 05 –  – Slyvos Žr.  2  priedą Ad  valorem  neapmuitinama  (įvežimo 
kaina)

0809 40 90 –  – Dygiųjų  slyvų  vaisiai 12 0

0810 Kiti  vaisiai,  švieži

0810 10 00 – Braškės  ir  žemuogės 11,2 0

L 118/82
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

0810 20 – Avietės,  gervuogės,  šilkmedžio  vaisiai  ir  ilgavaisės  gervuogės

0810 20 10 –  – Avietės 8,8 0

0810 20 90 –  – Kitos 9,6 0

0810 40 – Spanguolės,  mėlynės  ir  kiti  šilauogių  (Vaccinium)  genties  augalų  vaisiai

0810 40 10 –  – Bruknės,  meškauogės  (foxberries)  arba  kalninės  spanguolės  (Vaccinium  vitis  –  idaea  rūšies 
augalų  vaisiai)

Neapmuitinama 0

0810 40 30 –  – Mėlynės  (Vaccinium  myrtillus  rūšies) 3,2 0

0810 40 50 –  – Stambiauogių  spanguolių  (Vaccinium  macrocarpon  rūšies)  ir  Vaccinium  corymbosum  rūšies 
augalų  vaisiai

3,2 0

0810 40 90 –  – Kiti 9,6 0

0810 50 00 – Kiviai 8,8 0

0810 60 00 – Durijai 8,8 0

0810 90 – Kiti

0810 90 20 –  – Tamarindai,  anakardžių  obuoliai,  ličiai,  duonvaisiai,  sapodilės,  pasifloros,  karambolos  ir 
kertuočiai

Neapmuitinama 0

–  – Juodieji,  baltieji  arba  raudonieji  serbentai  ir  agrastai

0810 90 50 –  –  – Juodieji  serbentai 8,8 0

0810 90 60 –  –  – Raudonieji  serbentai 8,8 0

0810 90 70 –  –  – Kiti 9,6 0

0810 90 95 –  – Kiti 8,8 0

0811 Vaisiai  ir  riešutai,  nevirti  arba  išvirti  garuose  ar  vandenyje,  sušaldyti,  į  kuriuos  pridėta  arba 
nepridėta  cukraus  ar  kitų  saldiklių

0811 10 – Braškės  ir  žemuogės

–  – Į  kuriuos  pridėta  cukraus  ar  kitų  saldiklių

0811 10 11 –  –  – Cukraus  kiekis  didesnis  kaip  13 %  masės 20,8  +  8,4  EUR/100  kg/net 0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/83



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

0811 10 19 –  –  – Kitos 20,8 0

0811 10 90 –  – Kitos 14,4 0

0811 20 – Avietės,  gervuogės,  šilkmedžio  vaisiai  ir  ilgavaisės  gervuogės,  juodieji,  baltieji  arba 
raudonieji  serbentai  ir  agrastai

–  – Į  kuriuos  pridėta  cukraus  ar  kitų  saldiklių

0811 20 11 –  –  – Cukraus  kiekis  didesnis  kaip  13 %  masės 20,8  +  8,4  EUR/100  kg/net 0

0811 20 19 –  –  – Kiti 20,8 0

–  – Kiti

0811 20 31 –  –  – Avietės 14,4 0

0811 20 39 –  –  – Juodieji  serbentai 14,4 0

0811 20 51 –  –  – Raudonieji  serbentai 12 0

0811 20 59 –  –  – Gervuogės  ir  šilkuogės 12 0

0811 20 90 –  –  – Kiti 14,4 0

0811 90 – Kiti

–  – Į  kuriuos  pridėta  cukraus  ar  kitų  saldiklių

–  –  – Cukraus  kiekis  didesnis  kaip  13 %  masės

0811 90 11 –  –  –  – Atogrąžų  vaisiai  ir  atogrąžų  riešutai 13  +  5,3  EUR/100  kg/net 0

0811 90 19 –  –  –  – Kiti 20,8  +  8,4  EUR/100  kg/net 0

–  –  – Kiti

0811 90 31 –  –  –  – Atogrąžų  vaisiai  ir  atogrąžų  riešutai 13 0

0811 90 39 –  –  –  – Kiti 20,8 0

–  – Kiti

0811 90 50 –  –  – Vaccinium  myrtillus  rūšies  augalų  vaisiai 12 0

0811 90 70 –  –  – Vaccinium  myrtilloides  ir  Vaccinium  angustifolium  rūšių  augalų  vaisiai 3,2 0

L 118/84
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

–  –  – Vyšnios

0811 90 75 –  –  –  – Kaukazinės  slyvos  (Prunus  cerasus) 14,4 0

0811 90 80 –  –  –  – Kitos 14,4 0

0811 90 85 –  –  – Atogrąžų  vaisiai  ir  atogrąžų  riešutai 9 0

0811 90 95 –  –  – Kiti 14,4 0

0812 Konservuoti  vaisiai  ir  riešutai,  netinkami  ilgai  laikyti  ir  papildomai  neapdorojus  tiesiogiai 
vartoti  maistui  (pavyzdžiui,  konservuoti  dujiniu  sieros  dioksidu,  sūrymu,  sieros  vandeniu 
arba  kitais  konservuojamais  tirpalais)

0812 10 00 – Vyšnios 8,8 0

0812 90 – Kiti

0812 90 10 –  – Abrikosai 12,8 0

0812 90 20 –  – Apelsinai 12,8 0

0812 90 30 –  – Tikrosios  papajos 2,3 0

0812 90 40 –  – Mėlynės  (Vaccinium  myrtillus  rūšies) 6,4 0

0812 90 70 –  – Gvajavos,  mangai,  mangostaninės  garcinijos,  tamarindai,  anakardžių  obuoliai,  ličiai, 
duonvaisiai,  sapodilės,  pasifloros,  karambolos,  kertuočiai  ir  atogrąžų  riešutai

5,5 0

0812 90 98 –  – Kiti 8,8 0

0813 Džiovinti  vaisiai,  išskyrus  klasifikuojamus  0801–0806  pozicijose;  riešutų  arba  šiame  skirsnyje 
klasifikuojamų  džiovintų  vaisių  mišiniai

0813 10 00 – Abrikosai 5,6 0

0813 20 00 – Slyvos 9,6 0

0813 30 00 – Obuoliai 3,2 0

0813 40 – Kiti  vaisiai

0813 40 10 –  – Persikai,  įskaitant  nektarinus 5,6 0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/85



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

0813 40 30 –  – Kriaušės 6,4 0

0813 40 50 –  – Tikrosios  papajos 2 0

0813 40 65 –  – Tamarindai,  anakardžių  obuoliai,  ličiai,  duonvaisiai,  sapodilės,  pasifloros,  karambolos  ir 
kertuočiai

Neapmuitinama 0

0813 40 95 –  – Kiti 2,4 0

0813 50 – Šiame  skirsnyje  klasifikuojamų  riešutų  arba  džiovintų  vaisių  mišiniai

–  – Džiovintų  vaisių,  išskyrus  klasifikuojamus  0801–0806  pozicijose,  mišiniai

–  –  – Be  slyvų

0813 50 12 –  –  –  – Iš  tikrųjų  papajų,  tamarindų,  anakardžių  obuolių,  ličių,  duonvaisių,  sapodilių,  pasiflorų, 
karambolų  ir  kertuočių

4 0

0813 50 15 –  –  –  – Kiti 6,4 0

0813 50 19 –  –  – Su  slyvomis 9,6 0

–  – Mišiniai,  sudaryti  tik  iš  džiovintų  riešutų,  klasifikuojamų  0801  ir  0802  pozicijose

0813 50 31 –  –  – Atogrąžų  riešutų 4 0

0813 50 39 –  –  – Kiti 6,4 0

–  – Kiti  mišiniai

0813 50 91 –  –  – Be  slyvų  arba  figų 8 0

0813 50 99 –  –  – Kiti 9,6 0

0814 00 00 Citrusinių  vaisių  žievelės  arba  melionų  (įskaitant  arbūzus)  luobos,  šviežios,  sušaldytos, 
džiovintos  arba  konservuotos  sūrymu,  sieros  vandeniu  arba  kitais  konservuojamais  tirpalais, 
bet  netinkamos  ilgai  laikyti

1,6 0

09 9  SKIRSNIS.  KAVA,  ARBATA,  MATĖ  IR  PRIESKONIAI

0901 Kava,  skrudinta  arba  neskrudinta,  be  kofeino  arba  su  kofeinu;  kavos  išaižos  ir  luobelės; 
kavos  pakaitalai,  turintys  bet  kokį  kiekį  kavos

L 118/86
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

– Neskrudinta  kava

0901 11 00 –  – Su  kofeinu Neapmuitinama 0

0901 12 00 –  – Be  kofeino 8,3 0

– Skrudinta  kava

0901 21 00 –  – Su  kofeinu 7,5 0

0901 22 00 –  – Be  kofeino 9 0

0901 90 – Kita

0901 90 10 –  – Kavos  išaižos  ir  luobelės Neapmuitinama 0

0901 90 90 –  – Kavos  pakaitalai,  turintys  kavos 11,5 0

0902 Arbata,  aromatinta  arba  nearomatinta

0902 10 00 – Žalioji  arbata  (nefermentuota),  tiesiogiai  fasuota  į  pakus,  kuriuose  jos  kiekis  ne  didesnis 
kaip  3  kg

3,2 0

0902 20 00 – Kita  žalioji  arbata  (nefermentuota) Neapmuitinama 0

0902 30 00 – Juodoji  arbata  (fermentuota)  ir  iš  dalies  fermentuota  arbata,  tiesiogiai  fasuota  į  pakus, 
kuriuose  jos  kiekis  ne  didesnis  kaip  3  kg

Neapmuitinama 0

0902 40 00 – Kita  juodoji  arbata  (fermentuota)  ir  kita  iš  dalies  fermentuota  arbata Neapmuitinama 0

0903 00 00 Matė Neapmuitinama 0

0904 Pipirai  (Piper  genties);  džiovinti,  grūsti  arba  malti  Capsicum  genties  arba  Pimenta  genties 
vaisiai

– Pipirai

0904 11 00 –  – Negrūsti  ir  nemalti Neapmuitinama 0

0904 12 00 –  – Grūsti  arba  malti 4 0

0904 20 – Capsicum  genties  arba  Pimenta  genties  vaisiai,  džiovinti,  grūsti  arba  malti

–  – Negrūsti  ir  nemalti

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/87



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

0904 20 10 –  –  – Saldžiosios  paprikos 9,6 0

0904 20 30 –  –  – Kiti Neapmuitinama 0

0904 20 90 –  – Grūsti  arba  malti 5 0

0905 00 00 Vanilė 6 0

0906 Cinamonas  ir  cinamonų  žiedai

– Negrūsti  ir  nemalti

0906 11 00 –  – Cinamonas  (Cinnamomum  zeylanicum  Blume) Neapmuitinama 0

0906 19 00 –  – Kiti Neapmuitinama 0

0906 20 00 – Grūsti  arba  malti Neapmuitinama 0

0907 00 00 Gvazdikėliai  (sveiki  vaisiai,  žiedai  ir  žiedkočiai) 8 0

0908 Muskatai,  macis  (mace)  ir  kardamonas

0908 10 00 – Muskatai Neapmuitinama 0

0908 20 00 – Macis  (mace) Neapmuitinama 0

0908 30 00 – Kardamonas Neapmuitinama 0

0909 Anyžinių  ožiažolių,  žvaigždanyžių  (badijonų),  pankolių,  kalendrų,  kmynų  arba  paprastųjų 
kmynų  sėklos;  kadagių  uogos

0909 10 00 – Anyžinių  ožiažolių  arba  žvaigždanyžių  (badijonų)  sėklos Neapmuitinama 0

0909 20 00 – Kalendrų  sėklos Neapmuitinama 0

0909 30 00 – Kmynų  sėklos Neapmuitinama 0

0909 40 00 – Paprastųjų  kmynų  sėklos Neapmuitinama 0

0909 50 00 – Pankolių  sėklos;  kadagių  uogos Neapmuitinama 0

0910 Imbieras,  šafranas,  ciberžolė,  čiobreliai,  lauro  lapai,  karis  ir  kiti  prieskoniai

0910 10 00 – Imbieras Neapmuitinama 0

L 118/88
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

0910 20 – Šafranas

0910 20 10 –  – Negrūstas  ir  nemaltas Neapmuitinama 0

0910 20 90 –  – Grūstas  arba  maltas 8,5 0

0910 30 00 – Ciberžolė Neapmuitinama 0

– Kiti  prieskoniai

0910 91 –  – Mišiniai,  nurodyti  šio  skirsnio  1  pastabos  b  punkte

0910 91 10 –  –  – Negrūsti  ir  nemalti Neapmuitinama 0

0910 91 90 –  –  – Grūsti  arba  malti 12,5 0

0910 99 –  – Kiti

0910 99 10 –  –  – Ožragių  (Trigonella)  sėklos Neapmuitinama 0

–  –  – Čiobreliai

–  –  –  – Negrūsti  ir  nemalti

0910 99 31 –  –  –  –  – Paprastieji  čiobreliai  (Thymus  serpyllum) Neapmuitinama 0

0910 99 33 –  –  –  –  – Kiti 7 0

0910 99 39 –  –  –  – Grūsti  arba  malti 8,5 0

0910 99 50 –  –  – Lauro  lapai 7 0

0910 99 60 –  –  – Karis Neapmuitinama 0

–  –  – Kiti

0910 99 91 –  –  –  – Negrūsti  ir  nemalti Neapmuitinama 0

0910 99 99 –  –  –  – Grūsti  arba  malti 12,5 0

10 10  SKIRSNIS.  JAVAI

1001 Kviečiai  ir  meslinas  (kviečių  bei  rugių  mišinys)

1001 10 00 – Kietieji  kviečiai 148  EUR/t 0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/89



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

1001 90 – Kiti

1001 90 10 –  – Kviečiai  spelta  (Triticum  aestivum  var.  spelta),  skirti  sėjai 12,8 0

–  – Kiti  kviečiai  spelta,  paprastieji  kviečiai  ir  meslinas  (kviečių  bei  rugių  mišinys)

1001 90 91 –  –  – Paprastųjų  kviečių  ir  meslino  (kviečių  bei  rugių  mišinio)  sėkla 95  EUR/t 0

1001 90 99 –  –  – Kiti 95  EUR/t TK  kviečiams  (950 000  –  1 000 
000  t) (1)

1002 00 00 Rugiai 93  EUR/t 0

1003 00 Miežiai

1003 00 10 – Sėkla 93  EUR/t 0

1003 00 90 – Kiti 93  EUR/t TK  kukurūzams  (400 000  –  650 000 
t) (1)

1004 00 00 Avižos 89  EUR/t TK  avižoms  (4 000  t)

1005 Kukurūzai

1005 10 – Sėkla

–  – Hibridai

1005 10 11 –  –  – Dvigubi  hibridai  ir  vienkartinio  vidurūšinio  kryžminimo  hibridai Neapmuitinama 0

1005 10 13 –  –  – Tris  kartus  kryžminti  hibridai Neapmuitinama 0

1005 10 15 –  –  – Paprastieji  hibridai Neapmuitinama 0

1005 10 19 –  –  – Kiti Neapmuitinama 0

1005 10 90 –  – Kiti 94  EUR/t 0

1005 90 00 – Kiti 94  EUR/t TK  kukurūzams  (400 000  –  650 000 
t) (1)

1006 Ryžiai

1006 10 – Ryžiai  su  luobelėmis  (žaliaviniai  (paddy)  arba  neapdoroti)

L 118/90
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

1006 10 10 –  – Skirti  sėjai 7,7 0

–  – Kiti

–  –  – Plikyti

1006 10 21 –  –  –  – Trumpagrūdžiai 211  EUR/t 0

1006 10 23 –  –  –  – Vidutinių  grūdų  ryžiai 211  EUR/t 0

–  –  –  – Ilgagrūdžiai

1006 10 25 –  –  –  –  – Kurių  grūdo  ilgio  ir  pločio  santykis  didesnis  kaip  2,  bet  mažesnis  kaip  3 211  EUR/t 0

1006 10 27 –  –  –  –  – Kurių  grūdo  ilgio  ir  pločio  santykis  didesnis  kaip  3  arba  lygus  3 211  EUR/t 0

–  –  – Kiti

1006 10 92 –  –  –  – Trumpagrūdžiai 211  EUR/t 0

1006 10 94 –  –  –  – Vidutinių  grūdų  ryžiai 211  EUR/t 0

–  –  –  – Ilgagrūdžiai

1006 10 96 –  –  –  –  – Kurių  grūdo  ilgio  ir  pločio  santykis  didesnis  kaip  2,  bet  mažesnis  kaip  3 211  EUR/t 0

1006 10 98 –  –  –  –  – Kurių  grūdo  ilgio  ir  pločio  santykis  didesnis  kaip  3  arba  lygus  3 211  EUR/t 0

1006 20 – Lukštenti  (rudieji)  ryžiai

–  – Plikyti

1006 20 11 –  –  – Trumpagrūdžiai 264  EUR/t 0

1006 20 13 –  –  – Vidutinių  grūdų  ryžiai 264  EUR/t 0

–  –  – Ilgagrūdžiai

1006 20 15 –  –  –  – Kurių  grūdo  ilgio  ir  pločio  santykis  didesnis  kaip  2,  bet  mažesnis  kaip  3 264  EUR/t 0

1006 20 17 –  –  –  – Kurių  grūdo  ilgio  ir  pločio  santykis  didesnis  kaip  3  arba  lygus  3 264  EUR/t 0

–  – Kiti

1006 20 92 –  –  – Trumpagrūdžiai 264  EUR/t 0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/91



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

1006 20 94 –  –  – Vidutinių  grūdų  ryžiai 264  EUR/t 0

–  –  – Ilgagrūdžiai

1006 20 96 –  –  –  – Kurių  grūdo  ilgio  ir  pločio  santykis  didesnis  kaip  2,  bet  mažesnis  kaip  3 264  EUR/t 0

1006 20 98 –  –  –  – Kurių  grūdo  ilgio  ir  pločio  santykis  didesnis  kaip  3  arba  lygus  3 264  EUR/t 0

1006 30 – Iš  dalies  arba  visiškai  nulukštenti  ryžiai,  poliruoti  arba  nepoliruoti,  glazūruoti  arba 
neglazūruoti

–  – Iš  dalies  nulukštenti  ryžiai

–  –  – Plikyti

1006 30 21 –  –  –  – Trumpagrūdžiai 416  EUR/t 0

1006 30 23 –  –  –  – Vidutinių  grūdų  ryžiai 416  EUR/t 0

–  –  –  – Ilgagrūdžiai

1006 30 25 –  –  –  –  – Kurių  grūdo  ilgio  ir  pločio  santykis  didesnis  kaip  2,  bet  mažesnis  kaip  3 416  EUR/t 0

1006 30 27 –  –  –  –  – Kurių  grūdo  ilgio  ir  pločio  santykis  didesnis  kaip  3  arba  lygus  3 416  EUR/t 0

–  –  – Kiti

1006 30 42 –  –  –  – Trumpagrūdžiai 416  EUR/t 0

1006 30 44 –  –  –  – Vidutinių  grūdų  ryžiai 416  EUR/t 0

–  –  –  – Ilgagrūdžiai

1006 30 46 –  –  –  –  – Kurių  grūdo  ilgio  ir  pločio  santykis  didesnis  kaip  2,  bet  mažesnis  kaip  3 416  EUR/t 0

1006 30 48 –  –  –  –  – Kurių  grūdo  ilgio  ir  pločio  santykis  didesnis  kaip  3  arba  lygus  3 416  EUR/t 0

–  – Visiškai  nulukštenti  ryžiai

–  –  – Plikyti

1006 30 61 –  –  –  – Trumpagrūdžiai 416  EUR/t 0

1006 30 63 –  –  –  – Vidutinių  grūdų  ryžiai 416  EUR/t 0

–  –  –  – Ilgagrūdžiai

L 118/92
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

1006 30 65 –  –  –  –  – Kurių  grūdo  ilgio  ir  pločio  santykis  didesnis  kaip  2,  bet  mažesnis  kaip  3 416  EUR/t 0

1006 30 67 –  –  –  –  – Kurių  grūdo  ilgio  ir  pločio  santykis  didesnis  kaip  3  arba  lygus  3 416  EUR/t 0

–  –  – Kiti

1006 30 92 –  –  –  – Trumpagrūdžiai 416  EUR/t 0

1006 30 94 –  –  –  – Vidutinių  grūdų  ryžiai 416  EUR/t 0

–  –  –  – Ilgagrūdžiai

1006 30 96 –  –  –  –  – Kurių  grūdo  ilgio  ir  pločio  santykis  didesnis  kaip  2,  bet  mažesnis  kaip  3 416  EUR/t 0

1006 30 98 –  –  –  –  – Kurių  grūdo  ilgio  ir  pločio  santykis  didesnis  kaip  3  arba  lygus  3 416  EUR/t 0

1006 40 00 – Skaldyti  ryžiai 128  EUR/t 0

1007 00 Grūdinis  sorgas

1007 00 10 – Hibridai,  skirti  sėjai 6,4 0

1007 00 90 – Kiti 94  EUR/t 0

1008 Grikiai,  soros  ir  kanarėlių  lesalas  (strypainio  sėklos);  kiti  javai

1008 10 00 – Grikiai 37  EUR/t 0

1008 20 00 – Soros 56  EUR/t 0

1008 30 00 – Kanarėlių  lesalas  (strypainio  sėklos) Neapmuitinama 0

1008 90 – Kiti  javai

1008 90 10 –  – Kvietrugiai  (Triticale) 93  EUR/t 0

1008 90 90 –  – Kiti 37  EUR/t 0

11 11  SKIRSNIS.  MALYBOS  PRODUKCIJA;  SALYKLAS;  KRAKMOLAS;  INULINAS;  KVIEČIŲ 
GLITIMAS

1101 00 Kvietiniai  arba  meslininiai  (kviečių  ir  rugių  mišinio)  miltai

– Kvietiniai  miltai

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/93



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

1101 00 11 –  – Iš  kietųjų  kviečių 172  EUR/t 0

1101 00 15 –  – Iš  paprastųjų  kviečių  ir  kviečių  spelta 172  EUR/t TK  kviečiams  (950 000  –  1 000 
000  t) (1)

1101 00 90 – Meslininiai  (kviečių  ir  rugių  mišinio)  miltai 172  EUR/t TK  kviečiams  (950 000  –  1 000 
000  t) (1)

1102 Kitų  javų,  išskyrus  kviečius  ir  mesliną  (kviečių  ir  rugių  mišinį),  miltai

1102 10 00 – Ruginiai  miltai 168  EUR/t 0

1102 20 – Kukurūziniai  miltai

1102 20 10 –  – Kurių  riebalų  kiekis  ne  didesnis  kaip  1,5  %  masės 173  EUR/t TK  kukurūzams  (400 000  –  650 000 
t) (1)

1102 20 90 –  – Kiti 98  EUR/t TK  kukurūzams  (400 000  –  650 000 
t) (1)

1102 90 – Kiti

1102 90 10 –  – Miežiniai  miltai 171  EUR/t TK  kukurūzams  (400 000  –  650 000 
t) (1)

1102 90 30 –  – Avižiniai  miltai 164  EUR/t 0

1102 90 50 –  – Ryžiniai  miltai 138  EUR/t 0

1102 90 90 –  – Kiti 98  EUR/t TK  kviečiams  (950 000  –  1 000 
000  t) (1)

1103 Javų  kruopos,  rupiniai  ir  granulės

– Kruopos  ir  rupiniai

1103 11 –  – Kviečių

1103 11 10 –  –  – Kietųjų  kviečių 267  EUR/t 0

1103 11 90 –  –  – Paprastųjų  kviečių  ir  kviečių  spelta 186  EUR/t TK  kviečiams  (950 000  –  1 000 
000  t) (1)

1103 13 –  – Kukurūzų

L 118/94
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

1103 13 10 –  –  – Kurių  riebalų  kiekis  ne  didesnis  kaip  1,5  %  masės 173  EUR/t TK  kukurūzams  (400 000  –  650 000 
t) (1)

1103 13 90 –  –  – Kitos 98  EUR/t TK  kukurūzams  (400 000  –  650 000 
t) (1)

1103 19 –  – Kitų  javų

1103 19 10 –  –  – Rugių 171  EUR/t 0

1103 19 30 –  –  – Miežių 171  EUR/t TK  kruopoms  (6 300  -  7 800  t) (1)

1103 19 40 –  –  – Avižų 164  EUR/t 0

1103 19 50 –  –  – Ryžių 138  EUR/t 0

1103 19 90 –  –  – Kitos 98  EUR/t TK  kruopoms  (6 300  -  7 800  t) (1)

1103 20 – Granulės

1103 20 10 –  – Rugių 171  EUR/t 0

1103 20 20 –  – Miežių 171  EUR/t TK  miežiams  (250 000  -  350 000 
t) (1)

1103 20 30 –  – Avižų 164  EUR/t 0

1103 20 40 –  – Kukurūzų 173  EUR/t TK  kukurūzams  (400 000  –  650 000 
t) (1)

1103 20 50 –  – Ryžių 138  EUR/t 0

1103 20 60 –  – Kviečių 175  EUR/t TK  kviečiams  (950 000  –  1 000 
000  t) (1)

1103 20 90 –  – Kitos 98  EUR/t TK  kruopoms  (6 300  -  7 800  t) (1)

1104 Javų  grūdai,  apdirbti  kitais  būdais  (pavyzdžiui,  lukštenti,  traiškyti,  perdirbti  į  dribsnius, 
gludinti,  skaldyti  arba  smulkinti),  išskyrus  ryžius,  klasifikuojamus  1006  pozicijoje;  javų 
gemalai,  sveiki,  traiškyti,  perdirbti  į  dribsnius  arba  malti

– Grūdai,  traiškyti  arba  perdirbti  į  dribsnius

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/95



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

1104 12 –  – Avižų

1104 12 10 –  –  – Traiškyti 93  EUR/t 0

1104 12 90 –  –  – Perdirbti  į  dribsnius 182  EUR/t 0

1104 19 –  – Kitų  javų

1104 19 10 –  –  – Kviečių 175  EUR/t TK  kruopoms  (6 300  -  7 800  t) (1)

1104 19 30 –  –  – Rugių 171  EUR/t 0

1104 19 50 –  –  – Kukurūzų 173  EUR/t TK  kruopoms  (6 300  -  7 800  t) (1)

–  –  – Miežių

1104 19 61 –  –  –  – Traiškyti 97  EUR/t TK  kruopoms  (6 300  -  7 800  t) (1)

1104 19 69 –  –  –  – Perdirbti  į  dribsnius 189  EUR/t TK  kruopoms  (6 300  -  7 800  t) (1)

–  –  – Kiti

1104 19 91 –  –  –  – Perdirbti  į  dribsnius  ryžiai 234  EUR/t 0

1104 19 99 –  –  –  – Kiti 173  EUR/t 0

– Grūdai,  apdirbti  kitais  būdais  (pavyzdžiui,  lukštenti,  gludinti,  skaldyti  arba  smulkinti)

1104 22 –  – Avižų

1104 22 20 –  –  – Lukštenti  (pašalinta  grūdo  luobelė) 162  EUR/t 0

1104 22 30 –  –  – Lukštenti  ir  skaldyti  arba  smulkinti  („Grütze“  arba  „grutten“) 162  EUR/t 0

1104 22 50 –  –  – Gludinti 145  EUR/t 0

1104 22 90 –  –  – Apdirbti  tiktai  smulkinant 93  EUR/t 0

1104 22 98 –  –  – Kiti 93  EUR/t 0

1104 23 –  – Kukurūzų

L 118/96
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

1104 23 10 –  –  – Lukštenti  (pašalinta  grūdo  luobelė),  skaldyti  arba  neskaldyti,  smulkinti  arba  nesmulkinti 152  EUR/t TK  kukurūzams  (400 000  –  650 000 
t) (1)

1104 23 30 –  –  – Gludinti 152  EUR/t TK  kukurūzams  (400 000  –  650 000 
t) (1)

1104 23 90 –  –  – Apdirbti  tiktai  smulkinant 98  EUR/t TK  kukurūzams  (400 000  –  650 000 
t) (1)

1104 23 99 –  –  – Kiti 98  EUR/t TK  kukurūzams  (400 000  –  650 000 
t) (1)

1104 29 –  – Kitų  javų

–  –  – Miežių

1104 29 01 –  –  –  – Lukštenti  (pašalinta  grūdo  luobelė) 150  EUR/t TK  kruopoms  (6 300  -  7 800  t) (1)

1104 29 03 –  –  –  – Lukštenti  ir  skaldyti  arba  smulkinti  („Grütze“  arba  „grutten“) 150  EUR/t TK  kruopoms  (6 300  -  7 800  t) (1)

1104 29 05 –  –  –  – Gludinti 236  EUR/t TK  kruopoms  (6 300  -  7 800  t) (1)

1104 29 07 –  –  –  – Apdirbti  tiktai  smulkinant 97  EUR/t TK  kruopoms  (6 300  -  7 800  t) (1)

1104 29 09 –  –  –  – Kiti 97  EUR/t TK  kruopoms  (6 300  -  7 800  t) (1)

–  –  – Kiti

–  –  –  – Lukštenti  (pašalinta  grūdo  luobelė),  skaldyti  arba  neskaldyti,  smulkinti  arba 
nesmulkinti

1104 29 11 –  –  –  –  – Kviečių 129  EUR/t TK  kruopoms  (6 300  -  7 800  t) (1)

1104 29 18 –  –  –  –  – Kiti 129  EUR/t TK  kruopoms  (6 300  -  7 800  t) (1)

1104 29 30 –  –  –  – Gludinti 154  EUR/t TK  kruopoms  (6 300  -  7 800  t) (1)

–  –  –  – Apdirbti  tiktai  smulkinant

1104 29 51 –  –  –  –  – Kviečių 99  EUR/t TK  kruopoms  (6 300  -  7 800  t) (1)

1104 29 55 –  –  –  –  – Rugių 97  EUR/t 0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/97



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

1104 29 59 –  –  –  –  – Kiti 98  EUR/t TK  kruopoms  (6 300  -  7 800  t) (1)

–  –  –  – Kiti

1104 29 81 –  –  –  –  – Kviečių 99  EUR/t TK  kruopoms  (6 300  -  7 800  t) (1)

1104 29 85 –  –  –  –  – Rugių 97  EUR/t 0

1104 29 89 –  –  –  –  – Kiti 98  EUR/t TK  kruopoms  (6 300  -  7 800  t) (1)

1104 30 – Javų  gemalai,  sveiki,  traiškyti,  perdirbti  į  dribsnius  arba  malti

1104 30 10 –  – Kviečių 76  EUR/t TK  kruopoms  (6 300  -  7 800  t) (1)

1104 30 90 –  – Kitų  javų 75  EUR/t TK  kruopoms  (6 300  -  7 800  t) (1)

1105 Bulvių  miltai,  rupiniai,  milteliai,  dribsniai  ir  granulės

1105 10 00 – Miltai,  rupiniai  ir  milteliai 12,2 0

1105 20 00 – Dribsniai  ir  granulės 12,2 0

1106 Džiovintų  ankštinių  daržovių,  klasifikuojamų  0713  pozicijoje,  sago  palmių  šerdžių  arba 
šakniavaisių  ar  gumbavaisių,  klasifikuojamų  0714  pozicijoje,  arba  produktų,  klasifikuojamų  8 
skirsnyje,  miltai,  rupiniai  ir  milteliai

1106 10 00 – Džiovintų  ankštinių  daržovių,  klasifikuojamų  0713  pozicijoje 7,7 0

1106 20 – Sago  palmių  šerdžių  arba  šakniavaisių  ar  gumbavaisių,  klasifikuojamų  0714  pozicijoje

1106 20 10 –  – Denatūruoti 95  EUR/t 0

1106 20 90 –  – Kiti 166  EUR/t 0

1106 30 – Produktų,  klasifikuojamų  8  skirsnyje

1106 30 10 –  – Bananų 10,9 0

1106 30 90 –  – Kiti 8,3 0

1107 Salyklas,  skrudintas  arba  neskrudintas

1107 10 – Neskrudintas

–  – Kviečių

L 118/98
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

1107 10 11 –  –  – Miltų  pavidalo 177  EUR/t TK  salyklui  ir  kviečių  glitimui  (7 000 
t)

1107 10 19 –  –  – Kitas 134  EUR/t TK  salyklui  ir  kviečių  glitimui  (7 000 
t)

–  – Kitas

1107 10 91 –  –  – Miltų  pavidalo 173  EUR/t TK  salyklui  ir  kviečių  glitimui  (7 000 
t)

1107 10 99 –  –  – Kitas 131  EUR/t TK  salyklui  ir  kviečių  glitimui  (7 000 
t)

1107 20 00 – Skrudintas 152  EUR/t TK  salyklui  ir  kviečių  glitimui  (7 000 
t)

1108 Krakmolas;  inulinas

– Krakmolas

1108 11 00 –  – Kviečių  krakmolas 224  EUR/t TK  krakmolui  (10 000  t)

1108 12 00 –  – Kukurūzų  krakmolas 166  EUR/t TK  krakmolui  (10 000  t)

1108 13 00 –  – Bulvių  krakmolas 166  EUR/t TK  krakmolui  (10 000  t)

1108 14 00 –  – Manijokų  krakmolas 166  EUR/t 0

1108 19 –  – Kiti  krakmolai

1108 19 10 –  –  – Ryžių  krakmolas 216  EUR/t 0

1108 19 90 –  –  – Kiti 166  EUR/t 0

1108 20 00 – Inulinas 19,2 0

1109 00 00 Kviečių  glitimas,  džiovintas  arba  nedžiovintas 512  EUR/t TK  salyklui  ir  kviečių  glitimui  (7 000 
t)

12 12  SKIRSNIS.  ALIEJINIŲ  KULTŪRŲ  SĖKLOS  IR  VAISIAI;  ĮVAIRŪS  GRŪDAI,  SĖKLOS  IR 
VAISIAI;  AUGALAI,  NAUDOJAMI  PRAMONĖJE  IR  MEDICINOJE;  ŠIAUDAI  IR  PAŠARAI

1201 00 Sojos  pupelės,  skaldytos  arba  neskaldytos

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/99



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

1201 00 10 – Skirtos  sėjai Neapmuitinama 0

1201 00 90 – Kitos Neapmuitinama 0

1202 Žemės  riešutai,  neskrudinti  ir  nevirti  arba  nekepti,  gliaudyti  arba  negliaudyti,  skaldyti  arba 
neskaldyti

1202 10 – Negliaudyti

1202 10 10 –  – Skirti  sėjai Neapmuitinama 0

1202 10 90 –  – Kiti Neapmuitinama 0

1202 20 00 – Gliaudyti,  skaldyti  arba  neskaldyti Neapmuitinama 0

1203 00 00 Kopra Neapmuitinama 0

1204 00 Linų  sėmenys,  skaldyti  arba  neskaldyti

1204 00 10 – Skirti  sėjai Neapmuitinama 0

1204 00 90 – Kiti Neapmuitinama 0

1205 Rapsų  arba  rapsukų  sėklos,  skaldytos  arba  neskaldytos

1205 10 – Mažai  eruko  rūgšties  turinčios  rapsų  arba  rapsukų  sėklos

1205 10 10 –  – Skirtos  sėjai Neapmuitinama 0

1205 10 90 –  – Kitos Neapmuitinama 0

1205 90 00 – Kitos Neapmuitinama 0

1206 00 Saulėgrąžų  sėklos,  skaldytos  arba  neskaldytos

1206 00 10 – Skirtos  sėjai Neapmuitinama 0

– Kitos

1206 00 91 –  – Gliaudytos;  su  pilkai  ir  baltai  dryžuotais  lukštais Neapmuitinama 0

1206 00 99 –  – Kitos Neapmuitinama 0

1207 Kitos  aliejinių  kultūrų  sėklos  ir  vaisiai,  skaldyti  arba  neskaldyti

1207 20 – Vilnamedžių  sėklos

L 118/100
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

1207 20 10 –  – Skirtos  sėjai Neapmuitinama 0

1207 20 90 –  – Kitos Neapmuitinama 0

1207 40 – Sezamų  sėklos

1207 40 10 –  – Skirtos  sėjai Neapmuitinama 0

1207 40 90 –  – Kitos Neapmuitinama 0

1207 50 – Garstyčių  sėklos

1207 50 10 –  – Skirtos  sėjai Neapmuitinama 0

1207 50 90 –  – Kitos Neapmuitinama 0

– Kitos

1207 91 –  – Aguonų  sėklos

1207 91 10 –  –  – Skirtos  sėjai Neapmuitinama 0

1207 91 90 –  –  – Kitos Neapmuitinama 0

1207 99 –  – Kitos

1207 99 15 –  –  – Skirtos  sėjai Neapmuitinama 0

–  –  – Kitos

1207 99 91 –  –  –  – Kanapių  sėklos Neapmuitinama 0

1207 99 97 –  –  –  – Kitos Neapmuitinama 0

1208 Miltai  ir  rupiniai  iš  aliejinių  kultūrų  sėklų  arba  vaisių,  išskyrus  garstyčios  sėklas

1208 10 00 – Iš  sojų  pupelių 4,5 0

1208 90 00 – Kiti Neapmuitinama 0

1209 Sėklos,  vaisiai  ir  sporos,  tinkamos  sėti

1209 10 00 – Cukrinių  runkelių  sėklos 8,3 0

– Pašarinių  augalų  sėklos

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/101



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

1209 21 00 –  – Mėlynžiedžių  liucernų  sėklos 2,5 0

1209 22 –  – Dobilų  (Trifolium  spp.)  sėklos

1209 22 10 –  –  – Raudonųjų  dobilų  (Trifolium  pratense  L.) Neapmuitinama 0

1209 22 80 –  –  – Kitos Neapmuitinama 0

1209 23 –  – Eraičinų  sėklos

1209 23 11 –  –  – Tikrųjų  eraičinų  (Festuca  pratensis  Huds.)  sėklos Neapmuitinama 0

1209 23 15 –  –  – Raudonųjų  eraičinų  (Festuca  rubra  L.)  sėklos Neapmuitinama 0

1209 23 80 –  –  – Kitos 2,5 0

1209 24 00 –  – Pievinių  miglių  (Poa  pratensis  L.)  sėklos Neapmuitinama 0

1209 25 –  – Svidrių  (Lolium  multiflorum  Lam.,  Lolium  perenne  L.)  sėklos

1209 25 10 –  –  – Gausiažiedžių  svidrių  (įskaitant  ir  viržinę  svidrę)  (Lolium  multiflorum  Lam.) Neapmuitinama 0

1209 25 90 –  –  – Daugiamečių  svidrių  (Lolium  perenne  L.) Neapmuitinama 0

1209 29 –  – Kitos

1209 29 10 –  –  – Vikių  sėklos;  pelkinių  miglių  ir  paprastųjų  miglių  (Poa  palustris  L.,  Poa  trivialis  L.) 
sėklos;  paprastųjų  šunažolių  (Dactylis  glomerata  L.)  sėklos;  smilgų  (Agrostis)  sėklos

Neapmuitinama 0

1209 29 35 –  –  – Pašarinių  motiejukų  sėklos Neapmuitinama 0

1209 29 50 –  –  – Lubinų  sėklos 2,5 0

1209 29 60 –  –  – Pašarinių  runkelių  sėklos  (Beta  vulgaris  var.  alba) 8,3 0

1209 29 80 –  –  – Kitos 2,5 0

1209 30 00 – Žolinių  augalų,  daugiausia  auginamų  dėl  jų  žiedų,  sėklos 3 0

– Kitos

1209 91 –  – Daržovių  sėklos

1209 91 10 –  –  – Kaliaropių  (Brassica  oleracea  ,  var.  caulorapa  ir  gongylodes  L.)  sėklos 3 0

L 118/102
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

1209 91 30 –  –  – Salotinių  runkelių  sėklos  arba  šakniavaisinių  runkelių  sėklos  (Beta  vulgaris  var.  conditiva) 8,3 0

1209 91 90 –  –  – Kitos 3 0

1209 99 –  – Kitos

1209 99 10 –  –  – Miško  medžių  sėklos Neapmuitinama 0

–  –  – Kitos

1209 99 91 –  –  –  – Augalų,  daugiausia  auginamų  dėl  jų  žiedų,  sėklos,  išskyrus  klasifikuojamas  1209 30 00 
subpozicijoje

3 0

1209 99 99 –  –  –  – Kitos 4 0

1210 Apynių  spurgai,  švieži  arba  džiovinti,  susmulkinti  arba  nesusmulkinti,  sumalti  į  miltelius 
arba  nemalti,  granuliuoti  arba  negranuliuoti;  lupulinas

1210 10 00 – Apynių  spurgai,  nesusmulkinti,  nesumalti  į  miltelius  ir  negranuliuoti 5,8 0

1210 20 – Apynių  spurgai,  susmulkinti,  sumalti  į  miltelius  arba  granuliuoti;  lupulinas

1210 20 10 –  – Apynių  spurgai,  susmulkinti,  sumalti  į  miltelius  arba  granuliuoti,  turintys  didesnį 
lupulino  kiekį;  lupulinas

5,8 0

1210 20 90 –  – Kiti 5,8 0

1211 Augalai  ir  augalų  dalys  (įskaitant  sėklas  ir  vaisius),  dažniausiai  naudojami  parfumerijoje, 
farmacijoje  arba  kaip  insekticidai,  fungicidai  ar  panašiai,  švieži  arba  džiovinti,  supjaustyti 
arba  nesupjaustyti,  grūsti  arba  negrūsti,  sumalti  į  miltelius  arba  nemalti

1211 20 00 – Ženšenių  šaknys Neapmuitinama 0

1211 30 00 – Kokamedžių  lapai Neapmuitinama 0

1211 40 00 – Aguonų  stiebeliai Neapmuitinama 0

1211 90 – Kiti

1211 90 30 –  – Tonkininės  pupelės 3 0

1211 90 85 –  – Kiti Neapmuitinama 0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/103



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

1212 Saldžiavaisių  pupmedžių  vaisiai,  jūriniai  vandens  augalai  ir  kiti  dumbliai,  cukriniai  runkeliai 
ir  cukranendrės,  švieži,  atšaldyti,  sušaldyti  arba  džiovinti,  susmulkinti  arba  nesusmulkinti; 
vaisių  kauliukai  ir  branduoliai,  taip  pat  kiti  augaliniai  produktai  (įskaitant  neskrudintas 
Cichorium  intybus  sativum  rūšies  trūkažolių  šaknis),  dažniausiai  vartojami  žmonių  maistui, 
nenurodyti  kitoje  vietoje

1212 20 00 – Jūriniai  vandens  augalai  ir  kiti  dumbliai Neapmuitinama 0

– Kiti

1212 91 –  – Cukriniai  runkeliai

1212 91 20 –  –  – Džiovinti,  susmulkinti  arba  nesusmulkinti 23  EUR/100  kg/net 0

1212 91 80 –  –  – Kiti 6,7  EUR/100  kg/net 0

1212 99 –  – Kiti

1212 99 20 –  –  – Cukranendrės 4,6  EUR/100  kg/net 0

1212 99 30 –  –  – Saldžiavaisių  pupmedžių  vaisiai 5,1 0

–  –  – Saldžiavaisių  pupmedžių  vaisių  sėklos

1212 99 41 –  –  –  – Nelukštentos,  netraiškytos  ir  nesusmulkintos Neapmuitinama 0

1212 99 49 –  –  –  – Kitos 5,8 0

1212 99 70 –  –  – Kiti Neapmuitinama 0

1213 00 00 Javų  šiaudai  ir  pelai,  neapdoroti,  kapoti  arba  nekapoti,  susmulkinti  arba  nesusmulkinti, 
presuoti  arba  nepresuoti,  granuliuoti  arba  negranuliuoti

Neapmuitinama 0

1214 Šakniavaisiniai  griežčiai,  pašariniai  runkeliai,  pašariniai  šakniavaisiai,  šienas,  mėlynžiedė 
liucerna,  dobilai,  bandvikiai,  pašariniai  kopūstai,  lubinai,  vikiai  ir  panašūs  pašariniai 
produktai,  granuliuoti  arba  negranuliuoti

1214 10 00 – Mėlynžiedžių  liucernų  rupiniai  ir  granulės Neapmuitinama 0

1214 90 – Kiti

1214 90 10 –  – Pašariniai  runkeliai,  šakniavaisiniai  griežčiai  ir  kiti  pašariniai  šakniavaisiai 5,8 0

1214 90 90 –  – Kiti Neapmuitinama 0

L 118/104
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

13 13  SKIRSNIS.  ŠELAKAS;  LIPAI,  DERVOS  IR  KITI  AUGALŲ  SYVAI  BEI  EKSTRAKTAI

1301 Šelakas;  gamtinės  dervos,  sakai,  lipai  ir  aliejingosios  dervos  (oleorezinai)  (pavyzdžiui, 
balzamai)

1301 20 00 – Gumiarabikas Neapmuitinama 0

1301 90 00 – Kiti Neapmuitinama 0

1302 Augalų  syvai  ir  ekstraktai;  pektino  medžiagos,  pektinatai  ir  pektatai;  agaras  ir  kitos 
augalinės  gleivės  bei  tirštikliai,  modifikuoti  arba  nemodifikuoti

– Augalų  syvai  ir  ekstraktai

1302 11 00 –  – Opijus Neapmuitinama 0

1302 12 00 –  – Saldišaknės 3,2 0

1302 13 00 –  – Apynių 3,2 0

1302 19 –  – Kiti

1302 19 05 –  –  – Vanilės  aliejingoji  derva 3 0

1302 19 80 –  –  – Kiti Neapmuitinama 0

1302 20 – Pektino  medžiagos,  pektinatai  ir  pektatai

1302 20 10 –  – Sausi 19,2 0

1302 20 90 –  – Kiti 11,2 0

– Augalinės  gleivės  ir  tirštikliai,  modifikuoti  arba  nemodifikuoti

1302 31 00 –  – Agaras Neapmuitinama 0

1302 32 –  – Gleivės  ir  tirštikliai  iš  saldžiavaisio  pupmedžio  vaisių,  saldžiavaisio  pupmedžio  vaisių 
sėklų  arba  guaro  (guar)  sėklų,  modifikuoti  arba  nemodifikuoti

1302 32 10 –  –  – Iš  saldžiavaisio  pupmedžio  vaisių  ir  saldžiavaisio  pupmedžio  vaisių  sėklų Neapmuitinama 0

1302 32 90 –  –  – Iš  guaro  (guar)  sėklų Neapmuitinama 0

1302 39 00 –  – Kiti Neapmuitinama 0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/105



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

14 14  SKIRSNIS.  AUGALINĖS  PYNIMO  MEDŽIAGOS;  AUGALINIAI  PRODUKTAI, 
NENURODYTI  KITOJE  VIETOJE

1401 Augalinės  medžiagos,  daugiausia  tinkamos  pynimui  (pavyzdžiui,  bambukai,  rotangai  (rattans), 
nendrės,  meldai,  gluosnių,  karklų  arba  žilvičių  vytelės,  rafija,  valyti,  balinti  arba  dažyti  javų 
šiaudai  bei  liepų  karnos)

1401 10 00 – Bambukai Neapmuitinama 0

1401 20 00 – Rotangai  (rattans) Neapmuitinama 0

1401 90 00 – Kitos Neapmuitinama 0

1404 Augaliniai  produktai,  nenurodyti  kitoje  vietoje

1404 20 00 – Medvilnės  pūkai Neapmuitinama 0

1404 90 00 – Kiti Neapmuitinama 0

III III  SKYRIUS.  GYVŪNINIAI  ARBA  AUGALINIAI  RIEBALAI  IR  ALIEJUS  BEI  JŲ  SKILIMO 
PRODUKTAI;  PARUOŠTI  VALGOMIEJI  RIEBALAI;  GYVŪNINIS  ARBA  AUGALINIS  VAŠKAS

15 15  SKIRSNIS.  GYVŪNINIAI  ARBA  AUGALINIAI  RIEBALAI  IR  ALIEJUS  BEI  JŲ  SKILIMO 
PRODUKTAI;  PARUOŠTI  VALGOMIEJI  RIEBALAI;  GYVŪNINIS  ARBA  AUGALINIS  VAŠKAS

1501 00 Kiauliniai  riebalai  (įskaitant  kiaulinius  taukus)  ir  naminių  paukščių  taukai,  išskyrus 
klasifikuojamus  0209  arba  1503  pozicijose

– Kiauliniai  riebalai  (įskaitant  kiaulinius  taukus)

1501 00 11 –  – Skirti  naudoti  pramonėje,  išskyrus  maisto  produktų  gamybą Neapmuitinama 0

1501 00 19 –  – Kiti 17,2  EUR/100  kg/net 0

1501 00 90 – Naminių  paukščių  taukai 11,5 0

1502 00 Galvijų,  avių  arba  ožkų  taukai,  išskyrus  klasifikuojamus  1503  pozicijoje

1502 00 10 – Skirti  naudoti  pramonėje,  išskyrus  maisto  produktų  gamybą Neapmuitinama 0

1502 00 90 – Kiti 3,2 0

L 118/106
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

1503 00 Kiaulinių  taukų  stearinas,  kiaulinių  taukų  aliejus,  oleostearinas,  oleoaliejus  ir  lajaus  aliejus, 
neemulsuoti,  nesumaišyti  arba  neapdoroti  kitu  būdu

– Kiaulinių  taukų  stearinas  ir  oleostearinas

1503 00 11 –  – Skirti  naudoti  pramonėje Neapmuitinama 0

1503 00 19 –  – Kiti 5,1 0

1503 00 30 – Lajaus  aliejus,  skirtas  naudoti  pramonėje,  išskyrus  maisto  produktų  gamybą Neapmuitinama 0

1503 00 90 – Kiti 6,4 0

1504 Žuvų  arba  jūrų  žinduolių  taukai  ir  aliejus  bei  jų  frakcijos,  nerafinuoti  arba  rafinuoti,  bet 
chemiškai  nemodifikuoti

1504 10 – Žuvų  kepenų  taukai  ir  jų  frakcijos

1504 10 10 –  – Kurių  sudėtyje  esančio  vitamino  A  kiekis  ne  didesnis  kaip  2 500  IU/g 3,8 0

–  – Kiti

1504 10 91 –  –  – Otų  (paltusų) Neapmuitinama 0

1504 10 99 –  –  – Kiti Neapmuitinama 0

1504 20 – Žuvų  taukai  ir  aliejus  bei  jų  frakcijos,  išskyrus  žuvų  kepenų  taukus

1504 20 10 –  – Kietosios  frakcijos 10,9 0

1504 20 90 –  – Kiti Neapmuitinama 0

1504 30 – Jūrų  žinduolių  taukai  ir  aliejus  bei  jų  frakcijos

1504 30 10 –  – Kietosios  frakcijos 10,9 0

1504 30 90 –  – Kiti Neapmuitinama 0

1505 00 Avių  prakaitiniai  riebalai  ir  iš  jų  gaunamos  riebalų  medžiagos  (įskaitant  lanoliną)

1505 00 10 – Neapdoroti  avių  prakaitiniai  riebalai 3,2 0

1505 00 90 – Kiti Neapmuitinama 0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/107



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

1506 00 00 Kiti  gyvūniniai  riebalai  ir  aliejus  bei  jų  frakcijos,  nerafinuoti  arba  rafinuoti,  bet  chemiškai 
nemodifikuoti

Neapmuitinama 0

1507 Sojų  aliejus  ir  jo  frakcijos,  nerafinuoti  arba  rafinuoti,  bet  chemiškai  nemodifikuoti

1507 10 – Neapdorotas  aliejus,  išvalytas  arba  neišvalytas  nuo  gleivių

1507 10 10 –  – Skirtas  naudoti  technikoje  arba  pramonėje,  išskyrus  maisto  produktų  gamybą 3,2 0

1507 10 90 –  – Kitas 6,4 0

1507 90 – Kiti

1507 90 10 –  – Skirtas  naudoti  technikoje  arba  pramonėje,  išskyrus  maisto  produktų  gamybą 5,1 0

1507 90 90 –  – Kiti 9,6 0

1508 Žemės  riešutų  (arachių)  aliejus  ir  jo  frakcijos,  nerafinuoti  arba  rafinuoti,  bet  chemiškai 
nemodifikuoti

1508 10 – Neapdorotas  aliejus

1508 10 10 –  – Skirtas  naudoti  technikoje  arba  pramonėje,  išskyrus  maisto  produktų  gamybą Neapmuitinama 0

1508 10 90 –  – Kitas 6,4 0

1508 90 – Kiti

1508 90 10 –  – Skirtas  naudoti  technikoje  arba  pramonėje,  išskyrus  maisto  produktų  gamybą 5,1 0

1508 90 90 –  – Kiti 9,6 0

1509 Alyvuogių  aliejus  ir  jo  frakcijos,  nerafinuoti  arba  rafinuoti,  bet  chemiškai  nemodifikuoti

1509 10 – Pirmojo  spaudimo  aliejus

1509 10 10 –  – Klasikinis  alyvuogių  aliejus  („lampante“) 122,6  EUR/100  kg/net 0

1509 10 90 –  – Kitas 124,5  EUR/100  kg/net 0

1509 90 00 – Kiti 134,6  EUR/100  kg/net 0

L 118/108
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

1510 00 Kitas  aliejus  ir  jo  frakcijos,  gauti  tik  iš  alyvuogių,  nerafinuoti  arba  rafinuoti,  bet  chemiškai 
nemodifikuoti,  įskaitant  šio  aliejaus  arba  jo  frakcijų  mišinius  su  aliejumi  arba  frakcijomis, 
klasifikuojamus  1509  pozicijoje

1510 00 10 – Neapdorotas  aliejus 110,2  EUR/100  kg/net 0

1510 00 90 – Kitas 160,3  EUR/100  kg/net 0

1511 Palmių  aliejus  ir  jo  frakcijos,  nerafinuoti  arba  rafinuoti,  bet  chemiškai  nemodifikuoti

1511 10 – Neapdorotas  aliejus

1511 10 10 –  – Skirtas  naudoti  technikoje  arba  pramonėje,  išskyrus  maisto  produktų  gamybą Neapmuitinama 0

1511 10 90 –  – Kitas 3,8 0

1511 90 – Kitas

–  – Kietosios  frakcijos

1511 90 11 –  –  – Tiesiogiai  supakuotos  į  pakuotes,  kurių  neto  masė  ne  didesnė  kaip  1  kg 12,8 0

1511 90 19 –  –  – Kitas 10,9 0

–  – Kitas

1511 90 91 –  –  – Skirtas  naudoti  technikoje  arba  pramonėje,  išskyrus  maisto  produktų  gamybą 5,1 0

1511 90 99 –  –  – Kitas 9 0

1512 Saulėgrąžų,  dygminų  arba  vilnamedžių  aliejus  ir  jo  frakcijos,  nerafinuoti  arba  rafinuoti,  bet 
chemiškai  nemodifikuoti

– Saulėgrąžų  arba  dygminų  aliejus  ir  jo  frakcijos

1512 11 –  – Neapdorotas  aliejus

1512 11 10 –  –  – Skirtas  naudoti  technikoje  arba  pramonėje,  išskyrus  maisto  produktų  gamybą 3,2 0

–  –  – Kitas

1512 11 91 –  –  –  – Saulėgrąžų  aliejus 6,4 0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/109



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

1512 11 99 –  –  –  – Dygminų  aliejus 6,4 0

1512 19 –  – Kitas

1512 19 10 –  –  – Skirtas  naudoti  technikoje  arba  pramonėje,  išskyrus  maisto  produktų  gamybą 5,1 0

1512 19 90 –  –  – Kitas 9,6 0

– Vilnamedžių  aliejus  ir  jo  frakcijos

1512 21 –  – Neapdorotas  aliejus,  iš  kurio  pašalintas  arba  nepašalintas  gosipolis

1512 21 10 –  –  – Skirtas  naudoti  technikoje  arba  pramonėje,  išskyrus  maisto  produktų  gamybą 3,2 0

1512 21 90 –  –  – Kitas 6,4 0

1512 29 –  – Kitas

1512 29 10 –  –  – Skirtas  naudoti  technikoje  arba  pramonėje,  išskyrus  maisto  produktų  gamybą 5,1 0

1512 29 90 –  –  – Kitas 9,6 0

1513 Kokosų,  palmių  branduolių  arba  atalių  aliejai  ir  jų  frakcijos,  nerafinuoti  arba  rafinuoti,  bet 
chemiškai  nemodifikuoti

– Kokosų  aliejus  ir  jo  frakcijos

1513 11 –  – Neapdorotas  aliejus

1513 11 10 –  –  – Skirtas  naudoti  technikoje  arba  pramonėje,  išskyrus  maisto  produktų  gamybą 2,5 0

–  –  – Kitas

1513 11 91 –  –  –  – Tiesiogiai  supakuotas  į  pakuotes,  kurių  neto  masė  ne  didesnė  kaip  1  kg 12,8 0

1513 11 99 –  –  –  – Kitas 6,4 0

1513 19 –  – Kiti

–  –  – Kietosios  frakcijos

L 118/110
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

1513 19 11 –  –  –  – Tiesiogiai  supakuotos  į  pakuotes,  kurių  neto  masė  ne  didesnė  kaip  1  kg 12,8 0

1513 19 19 –  –  –  – Kitas 10,9 0

–  –  – Kiti

1513 19 30 –  –  –  – Skirti  naudoti  technikoje  arba  pramonėje,  išskyrus  maisto  produktų  gamybą 5,1 0

–  –  –  – Kiti

1513 19 91 –  –  –  –  – Tiesiogiai  supakuoti  į  pakuotes,  kurių  neto  masė  ne  didesnė  kaip  1  kg 12,8 0

1513 19 99 –  –  –  –  – Kiti 9,6 0

– Palmių  branduolių  arba  atalių  aliejus  ir  jo  frakcijos

1513 21 –  – Neapdorotas  aliejus

1513 21 10 –  –  – Skirtas  naudoti  technikoje  arba  pramonėje,  išskyrus  maisto  produktų  gamybą 3,2 0

–  –  – Kiti

1513 21 30 –  –  –  – Tiesiogiai  supakuoti  į  pakuotes,  kurių  neto  masė  ne  didesnė  kaip  1  kg 12,8 0

1513 21 90 –  –  –  – Kiti 6,4 0

1513 29 –  – Kiti

–  –  – Kietosios  frakcijos

1513 29 11 –  –  –  – Tiesiogiai  supakuotos  į  pakuotes,  kurių  neto  masė  ne  didesnė  kaip  1  kg 12,8 0

1513 29 19 –  –  –  – Kitos 10,9 0

–  –  – Kiti

1513 29 30 –  –  –  – Skirti  naudoti  technikoje  arba  pramonėje,  išskyrus  maisto  produktų  gamybą 5,1 0

–  –  –  – Kiti

1513 29 50 –  –  –  –  – Tiesiogiai  supakuoti  į  pakuotes,  kurių  neto  masė  ne  didesnė  kaip  1  kg 12,8 0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/111



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

1513 29 90 –  –  –  –  – Kiti 9,6 0

1514 Rapsų,  rapsukų  arba  garstyčių  aliejus  ir  jo  frakcijos,  nerafinuoti  arba  rafinuoti,  bet  chemiškai 
nemodifikuoti

– Mažai  eruko  rūgšties  turintis  rapsų  arba  rapsukų  aliejus  ir  jo  frakcijos

1514 11 –  – Neapdorotas  aliejus

1514 11 10 –  –  – Skirtas  naudoti  technikoje  arba  pramonėje,  išskyrus  maisto  produktų  gamybą 3,2 0

1514 11 90 –  –  – Kitas 6,4 0

1514 19 –  – Kiti

1514 19 10 –  –  – Skirtas  naudoti  technikoje  arba  pramonėje,  išskyrus  maisto  produktų  gamybą 5,1 0

1514 19 90 –  –  – Kiti 9,6 0

– Kiti

1514 91 –  – Neapdorotas  aliejus

1514 91 10 –  –  – Skirtas  naudoti  technikoje  arba  pramonėje,  išskyrus  maisto  produktų  gamybą 3,2 0

1514 91 90 –  –  – Kitas 6,4 0

1514 99 –  – Kiti

1514 99 10 –  –  – Skirti  naudoti  technikoje  arba  pramonėje,  išskyrus  maisto  produktų  gamybą 5,1 0

1514 99 90 –  –  – Kiti 9,6 0

1515 Kiti  nelakieji  augaliniai  riebalai  ir  aliejus  (įskaitant  simondsijų  aliejų)  ir  jų  frakcijos, 
nerafinuoti  arba  rafinuoti,  bet  chemiškai  nemodifikuoti

– Sėmenų  aliejus  ir  jo  frakcijos

1515 11 00 –  – Neapdorotas  aliejus 3,2 0

L 118/112
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

1515 19 –  – Kiti

1515 19 10 –  –  – Skirti  naudoti  technikoje  arba  pramonėje,  išskyrus  maisto  produktų  gamybą 5,1 0

1515 19 90 –  –  – Kiti 9,6 0

– Kukurūzų  aliejus  ir  jo  frakcijos

1515 21 –  – Neapdorotas  aliejus

1515 21 10 –  –  – Skirtas  naudoti  technikoje  arba  pramonėje,  išskyrus  maisto  produktų  gamybą 3,2 0

1515 21 90 –  –  – Kitas 6,4 0

1515 29 –  – Kiti

1515 29 10 –  –  – Skirti  naudoti  technikoje  arba  pramonėje,  išskyrus  maisto  produktų  gamybą 5,1 0

1515 29 90 –  –  – Kiti 9,6 0

1515 30 – Ricinos  aliejus  ir  jo  frakcijos

1515 30 10 –  – Skirtas  naudoti  gaminant  aminoundekano  rūgštį,  naudojamą  sintetiniams  tekstilės 
pluoštams  arba  dirbtinėms  plastinėms  medžiagoms  gaminti

Neapmuitinama 0

1515 30 90 –  – Kitas 5,1 0

1515 50 – Sezamų  aliejus  ir  jo  frakcijos

–  – Neapdorotas  aliejus

1515 50 11 –  –  – Skirtas  naudoti  technikoje  arba  pramonėje,  išskyrus  maisto  produktų  gamybą 3,2 0

1515 50 19 –  –  – Kitas 6,4 0

–  – Kitas

1515 50 91 –  –  – Skirtas  naudoti  technikoje  arba  pramonėje,  išskyrus  maisto  produktų  gamybą 5,1 0

1515 50 99 –  –  – Kitas 9,6 0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/113



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

1515 90 – Kiti

1515 90 11 –  – Tungų  aliejus;  simondsijų  ir  oiticikų  aliejus;  mirtų  vaškas  ir  japoniškas  vaškas;  jų 
frakcijos

Neapmuitinama 0

–  – Tabako  sėklų  aliejus  ir  jo  frakcijos

–  –  – Neapdorotas  aliejus

1515 90 21 –  –  –  – Skirtas  naudoti  technikoje  arba  pramonėje,  išskyrus  maisto  produktų  gamybą Neapmuitinama 0

1515 90 29 –  –  –  – Kitas 6,4 0

–  –  – Kiti

1515 90 31 –  –  –  – Skirti  naudoti  technikoje  arba  pramonėje,  išskyrus  maisto  produktų  gamybą Neapmuitinama 0

1515 90 39 –  –  –  – Kiti 9,6 0

–  – Kitas  aliejus  ir  jo  frakcijos

–  –  – Neapdorotas  aliejus

1515 90 40 –  –  –  – Skirtas  naudoti  technikoje  arba  pramonėje,  išskyrus  maisto  produktų  gamybą 3,2 0

–  –  –  – Kitas

1515 90 51 –  –  –  –  – Kietasis,  tiesiogiai  supakuotas  į  pakuotes,  kurių  neto  masė  ne  didesnė  kaip  1  kg 12,8 0

1515 90 59 –  –  –  –  – Kitas  kietasis;  skystasis 6,4 0

–  –  – Kiti

1515 90 60 –  –  –  – Skirti  naudoti  technikoje  arba  pramonėje,  išskyrus  maisto  produktų  gamybą 5,1 0

–  –  –  – Kiti

1515 90 91 –  –  –  –  – Kietieji,  tiesiogiai  supakuoti  į  pakuotes,  kurių  neto  masė  ne  didesnė  kaip  1  kg 12,8 0

L 118/114
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

1515 90 99 –  –  –  –  – Kiti  kietieji;  skystieji 9,6 0

1516 Gyvūniniai  arba  augaliniai  riebalai  ir  aliejus  ir  jų  frakcijos,  visiškai  arba  iš  dalies  sukietinti, 
peresterinti,  reesterinti  arba  elaidinizuoti,  nerafinuoti  arba  rafinuoti,  bet  toliau  neapdoroti

1516 10 – Gyvūniniai  riebalai  ir  aliejus  bei  jų  frakcijos

1516 10 10 –  – Tiesiogiai  supakuoti  į  pakuotes,  kurių  neto  masė  ne  didesnė  kaip  1  kg 12,8 0

1516 10 90 –  – Kiti 10,9 0

1516 20 – Augaliniai  riebalai  ir  aliejus  ir  jų  frakcijos

1516 20 10 –  – Sukietintasis  ricinos  aliejus,  vadinamas  „opaliniu  vašku“ 3,4 0

–  – Kiti

1516 20 91 –  –  – Tiesiogiai  supakuoti  pakuotėse,  kurių  neto  masė  ne  didesnė  kaip  1  kg 12,8 0

–  –  – Kiti

1516 20 95 –  –  –  – Rapsukų,  sėmenų,  rapsų,  saulėgrąžų,  taukmedžių,  karičių,  makorių,  tulukunų  arba 
atalių  aliejus,  skirtas  naudoti  technikoje  arba  pramonėje,  išskyrus  maisto  produktų 
gamybą

5,1 0

–  –  –  – Kitas

1516 20 96 –  –  –  –  – Žemės  riešutų,  vilnamedžių,  sojų  arba  saulėgrąžų  aliejus;  kitas  aliejus,  kurio  sudėtyje 
esančios  laisvosios  riebalų  rūgštys  sudaro  mažiau  kaip  50 %  masės,  išskyrus  palmių 
branduolių,  taukmedžių,  kokosų,  rapsukų,  rapsų  arba  kopaibų  aliejų

9,6 0

1516 20 98 –  –  –  –  – Kiti 10,9 0

1517 Margarinas;  gyvūninių  arba  augalinių  riebalų  ir  aliejaus  bei  įvairių  šiame  skirsnyje 
klasifikuojamų  riebalų  arba  aliejaus  frakcijų  valgomieji  mišiniai  arba  preparatai,  išskyrus 
valgomuosius  riebalus,  aliejų  arba  jų  frakcijas,  klasifikuojamus  1516  pozicijoje

1517 10 – Margarinas,  išskyrus  skystąjį  margariną

1517 10 10 –  – Kurio  sudėtyje  yra  daugiau  kaip  10 %,  bet  ne  daugiau  kaip  15 %  masės  pieno  riebalų 8,3  +  28,4  EUR/100  kg/net 0

1517 10 90 –  – Kitas 16 0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/115



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

1517 90 – Kiti

1517 90 10 –  – Kurių  sudėtyje  yra  daugiau  kaip  10 %,  bet  ne  daugiau  kaip  15 %  masės  pieno  riebalų 8,3  +  28,4  EUR/100  kg/net 0

–  – Kiti

1517 90 91 –  –  – Nelakusis,  skystas,  sumaišytas  augalinis  aliejus 9,6 0

1517 90 93 –  –  – Valgomieji  mišiniai  arba  preparatai,  naudojami  formoms  tepti 2,9 0

1517 90 99 –  –  – Kiti 16 0

1518 00 Gyvūniniai  arba  augaliniai  riebalai  ir  aliejus  bei  jų  frakcijos,  kaitinti,  oksiduoti,  dehidratuoti, 
sulfuruoti,  prapūsti,  polimerizuoti  šiluma  vakuume  arba  inertinėse  dujose  arba  kitaip 
chemiškai  modifikuoti,  išskyrus  klasifikuojamus  1516  pozicijoje;  nevalgomieji  gyvūninių  arba 
augalinių  riebalų,  aliejaus  arba  įvairių  šiame  skirsnyje  klasifikuojamų  riebalų  arba  aliejų 
frakcijų  mišiniai  arba  preparatai,  nenurodyti  kitoje  vietoje

1518 00 10 – Linoksinas 7,7 0

– Nelakusis,  skystas,  sumaišytas  augalinis  aliejus,  skirtas  naudoti  technikoje  arba  pramonėje, 
išskyrus  maisto  produktų  gamybą

1518 00 31 –  – Neapdorotas 3,2 0

1518 00 39 –  – Kitas 5,1 0

– Kiti

1518 00 91 –  – Gyvūniniai  arba  augaliniai  riebalai  ir  aliejus  bei  jų  frakcijos,  kaitinti,  oksiduoti, 
dehidratuoti,  sulfuruoti,  prapūsti,  polimerizuoti  šiluma  vakuume  arba  inertinėse  dujose 
arba  kitaip  chemiškai  modifikuoti,  išskyrus  klasifikuojamus  1516  pozicijoje

7,7 0

–  – Kiti

1518 00 95 –  –  – Nevalgomieji  gyvūninių  arba  gyvūninių  ir  augalinių  riebalų,  aliejų  ir  jų  frakcijų  mišiniai 
arba  preparatai

2 0

1518 00 99 –  –  – Kiti 7,7 0

1520 00 00 Neapdorotas  glicerolis;  glicerolio  vandenys  ir  glicerolio  šarmai Neapmuitinama 0

L 118/116
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

1521 Augalinis  vaškas  (išskyrus  trigliceridus),  bičių  vaškas,  kitas  vabzdžių  vaškas  ir  spermacetas, 
rafinuoti  arba  nerafinuoti,  dažyti  arba  nedažyti

1521 10 00 – Augalinis  vaškas Neapmuitinama 0

1521 90 – Kiti

1521 90 10 –  – Spermacetas,  rafinuotas  arba  nerafinuotas,  dažytas  arba  nedažytas Neapmuitinama 0

–  – Bičių  vaškas  ir  kitas  vabzdžių  vaškas,  rafinuoti  arba  nerafinuoti,  dažyti  arba  nedažyti

1521 90 91 –  –  – Žaliaviniai Neapmuitinama 0

1521 90 99 –  –  – Kiti 2,5 0

1522 00 Degra;  riebalų  medžiagų  arba  gyvūninio  ar  augalinio  vaško  apdorojimo  atliekos

1522 00 10 – Degra 3,8 0

– Riebalų  medžiagų  arba  gyvūninio  ar  augalinio  vaško  apdorojimo  atliekos

–  – Kurių  sudėtyje  yra  aliejaus,  turinčio  alyvuogių  aliejaus  charakteristikas

1522 00 31 –  –  – Soapstokai 29,9  EUR/100  kg/net 0

1522 00 39 –  –  – Kitos 47,8  EUR/100  kg/net 0

–  – Kitos

1522 00 91 –  –  – Aliejaus  nuosėdos  ir  padugnės;  soapstokai 3,2 0

1522 00 99 –  –  – Kitos Neapmuitinama 0

IV IV  SKYRIUS.  PARUOŠTI  MAISTO  PRODUKTAI;  NEALKOHOLINIAI  IR  ALKOHOLINIAI 
GĖRIMAI  BEI  ACTAS;  TABAKAS  IR  PERDIRBTI  TABAKO  PAKAITALAI

16 16  SKIRSNIS.  GAMINIAI  IŠ  MĖSOS,  ŽUVIES  ARBA  VĖŽIAGYVIŲ,  MOLIUSKŲ  ARBA  KITŲ 
VANDENS  BESTUBURIŲ

1601 00 Dešros  ir  panašūs  produktai  iš  mėsos,  mėsos  subproduktų  arba  kraujo;  maisto  produktai, 
daugiausia  pagaminti  iš  šių  produktų

1601 00 10 – Iš  kepenų 15,4 0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/117



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

– Kiti

1601 00 91 –  – Dešros,  sausos  arba  supjaustytos  (skirtos  išdėlioti),  nevirtos  ir  nekeptos 149,4  EUR/100  kg/net 0

1601 00 99 –  – Kiti 100,5  EUR/100  kg/net 0

1602 Kiti  gaminiai  arba  konservai  iš  mėsos,  mėsos  subproduktų  arba  kraujo

1602 10 00 – Homogenizuoti  produktai 16,6 0

1602 20 – Iš  bet  kurių  gyvūnų  kepenų

1602 20 10 –  – Žąsų  arba  ančių  kepenų 10,2 0

1602 20 90 –  – Kiti 16 0

– Iš  naminių  paukščių,  klasifikuojamų  0105  pozicijoje

1602 31 –  – Iš  kalakutų

–  –  – Kurių  ne  mažiau  kaip  57 %  masės  yra  paukštiena  arba  paukštienos  subproduktai

1602 31 11 –  –  –  – Pagaminti  vien  tiktai  iš  nevirtos  ir  nekeptos  kalakutienos 102,4  EUR/100  kg/net TK  paukštienai  (16 000  –  20 000  t, 
išreikšta  grynuoju  svoriu) (1)

1602 31 19 –  –  –  – Kiti 102,4  EUR/100  kg/net TK  paukštienai  (16 000  –  20 000  t, 
išreikšta  grynuoju  svoriu) (1)

1602 31 30 –  –  – Kurių  ne  mažiau  kaip  25 %  masės,  bet  mažiau  kaip  57 %  masės  yra  paukštiena  arba 
paukštienos  subproduktai

102,4  EUR/100  kg/net TK  paukštienai  (16 000  –  20 000  t, 
išreikšta  grynuoju  svoriu) (1)

1602 31 90 –  –  – Kiti 102,4  EUR/100  kg/net TK  paukštienai  (16 000  –  20 000  t, 
išreikšta  grynuoju  svoriu) (1)

1602 32 –  – Iš  Gallus  domesticus  rūšies  vištų  (naminių  vištų)

–  –  – Kurių  ne  mažiau  kaip  57 %  masės  yra  paukštiena  arba  paukštienos  subproduktai

1602 32 11 –  –  –  – Nevirti  ir  nekepti 86,7  EUR/100  kg/net TK  paukštienai  (16 000  –  20 000  t, 
išreikšta  grynuoju  svoriu) (1)

L 118/118
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

1602 32 19 –  –  –  – Kiti 102,4  EUR/100  kg/net TK  paukštienai  (16 000  –  20 000  t, 
išreikšta  grynuoju  svoriu) (1)

1602 32 30 –  –  – Kurių  ne  mažiau  kaip  25 %  masės,  bet  mažiau  kaip  57 %  masės  yra  paukštiena  arba 
paukštienos  subproduktai

10,9 TK  paukštienai  (16 000  –  20 000  t, 
išreikšta  grynuoju  svoriu) (1)

1602 32 90 –  –  – Kiti 10,9 TK  paukštienai  (16 000  –  20 000  t, 
išreikšta  grynuoju  svoriu) (1)

1602 39 –  – Kiti

–  –  – Kurių  ne  mažiau  kaip  57 %  masės  yra  paukštiena  arba  paukštienos  subproduktai

1602 39 21 –  –  –  – Nevirti  ir  nekepti 86,7  EUR/100  kg/net TK  paukštienai  (16 000  –  20 000  t, 
išreikšta  grynuoju  svoriu) (1)

1602 39 29 –  –  –  – Kiti 10,9 0

1602 39 40 –  –  – Kurių  ne  mažiau  kaip  25 %  masės,  bet  mažiau  kaip  57 %  masės  yra  paukštiena  arba 
paukštienos  subproduktai

10,9 0

1602 39 80 –  –  – Kiti 10,9 0

– Iš  kiaulienos

1602 41 –  – Kumpiai  ir  jų  dalys

1602 41 10 –  –  – Naminių  kiaulių 156,8  EUR/100  kg/net 0

1602 41 90 –  –  – Kiti 10,9 0

1602 42 –  – Mentės  ir  jų  dalys

1602 42 10 –  –  – Naminių  kiaulių 129,3  EUR/100  kg/net 0

1602 42 90 –  –  – Kitos 10,9 0

1602 49 –  – Kiti,  įskaitant  mišinius

–  –  – Naminių  kiaulių

–  –  –  – Kurių  ne  mažiau  kaip  80 %  masės  yra  bet  kurios  rūšies  mėsa  arba  mėsos 
subproduktai,  įskaitant  bet  kurios  rūšies  arba  kilmės  riebalus

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/119



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

1602 49 11 –  –  –  –  – Nugarinė  (išskyrus  sprandinę)  ir  jos  dalys,  įskaitant  nugarinės  ir  kumpio  mišinius 156,8  EUR/100  kg/net 0

1602 49 13 –  –  –  –  – Sprandinė  ir  jos  dalys,  įskaitant  sprandinės  ir  mentės  mišinius 129,3  EUR/100  kg/net 0

1602 49 15 –  –  –  –  – Kiti  mišiniai  iš  kumpio  (kojų),  mentės,  nugarinės  arba  sprandinės  ir  jų  dalių 129,3  EUR/100  kg/net 0

1602 49 19 –  –  –  –  – Kiti 85,7  EUR/100  kg/net 0

1602 49 30 –  –  –  – Kurių  ne  mažiau  kaip  40 %  masės,  bet  mažiau  kaip  80 %  masės  yra  bet  kurios 
rūšies  mėsa  arba  mėsos  subproduktai,  įskaitant  bet  kurios  rūšies  arba  kilmės  riebalus

75  EUR/100  kg/net 0

1602 49 50 –  –  –  – Kurių  mažiau  kaip  40 %  masės  yra  bet  kurios  rūšies  mėsa  arba  mėsos  subproduktai, 
įskaitant  bet  kurios  rūšies  arba  kilmės  riebalus

54,3  EUR/100  kg/net 0

1602 49 90 –  –  – Kiti 10,9 0

1602 50 – Iš  jautienos

1602 50 10 –  – Nevirti  ir  nekepti;  virtos  arba  keptos  mėsos  arba  mėsos  subproduktų  mišiniai  su  nevirta 
ir  nekepta  mėsa  arba  mėsos  subproduktais

303,4  EUR/100  kg/net 0

–  – Kiti

1602 50 31 –  –  – Sūdyta  jautiena,  sandariai  įpakuota 16,6 0

1602 50 95 –  –  – Kiti 16,6 0

1602 90 – Kiti,  įskaitant  produktus  iš  bet  kurių  gyvūnų  kraujo

1602 90 10 –  – Produktai  iš  bet  kurių  gyvūnų  kraujo 16,6 0

–  – Kiti

1602 90 31 –  –  – Iš  laukinienos  arba  triušienos 10,9 0

–  –  – Kiti

1602 90 51 –  –  –  – Turintys  naminių  kiaulių  mėsos  arba  mėsos  subproduktų 85,7  EUR/100  kg/net 0

–  –  –  – Kiti

L 118/120
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

–  –  –  –  – Turintys  jautienos  arba  jautienos  subproduktų

1602 90 61 –  –  –  –  –  – Nevirti  ir  nekepti;  virtos  arba  keptos  mėsos  arba  mėsos  subproduktų  mišiniai  su 
nevirta  ir  nekepta  mėsa  arba  mėsos  subproduktais

303,4  EUR/100  kg/net 0

1602 90 69 –  –  –  –  –  – Kiti 16,6 0

–  –  –  –  – Kiti

–  –  –  –  –  – Iš  avienos  arba  ožkienos

–  –  –  –  –  –  – Nevirti  ir  nekepti;  virtos  arba  keptos  mėsos  arba  mėsos  subproduktų  mišiniai  su 
nevirta  ir  nekepta  mėsa  arba  mėsos  subproduktais

1602 90 72 –  –  –  –  –  –  –  – Iš  avienos 12,8 0

1602 90 74 –  –  –  –  –  –  –  – Iš  ožkienos 16,6 0

–  –  –  –  –  –  – Kiti

1602 90 76 –  –  –  –  –  –  –  – Iš  avienos 12,8 0

1602 90 78 –  –  –  –  –  –  –  – Iš  ožkienos 16,6 0

1602 90 99 –  –  –  –  –  – Kiti 16,6 0

1603 00 Mėsos,  žuvies  arba  vėžiagyvių,  moliuskų  arba  kitų  vandens  bestuburių  ekstraktai  ir  syvai

1603 00 10 – Tiesiogiai  supakuoti  į  pakuotes,  kurių  neto  masė  ne  didesnė  kaip  1  kg 12,8 0

1603 00 80 – Kiti Neapmuitinama 0

1604 Gaminiai  arba  konservai  iš  žuvų;  ikrai  ir  ikrų  pakaitalai,  pagaminti  iš  žuvų  ikrelių

– Žuvys,  sveikos  arba  supjaustytos  į  gabalus,  bet  nemaltos

1604 11 00 –  – Lašišos 5,5 0

1604 12 –  – Silkės

1604 12 10 –  –  – Filė,  neapdorotos,  tiktai  apibarstytos  džiūvėsėliais  arba  apveltos  kiaušinio  ir  miltų  tyrele, 
pakepintos  aliejuje  arba  neapkepintos,  sušaldytos

15 3

–  –  – Kitos

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/121



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

1604 12 91 –  –  –  – Sandariai  įpakuotos 20 3

1604 12 99 –  –  –  – Kitos 20 3

1604 13 –  – Sardinės,  sardinėlės  ir  šprotai

–  –  – Sardinės

1604 13 11 –  –  –  – Alyvuogių  aliejuje 12,5 0

1604 13 19 –  –  –  – Kitos 12,5 0

1604 13 90 –  –  – Kitos 12,5 0

1604 14 –  – Tunai,  dryžuotieji  tunai  ir  Atlanto  tunai  (Sarda  spp.)

–  –  – Tunai  ir  dryžuotieji  tunai

1604 14 11 –  –  –  – Augaliniame  aliejuje 24 7

–  –  –  – Kiti

1604 14 16 –  –  –  –  – Nugarinė 24 7

1604 14 18 –  –  –  –  – Kiti 24 7

1604 14 90 –  –  – Atlanto  tunai  (Sarda  spp.) 25 7

1604 15 –  – Skumbrės

–  –  – Scomber  scombrus  ir  Scomber  japonicus  rūšių

1604 15 11 –  –  –  – Filė 25 3

1604 15 19 –  –  –  – Kitos 25 3

1604 15 90 –  –  – Scomber  australasicus  rūšies 20 3

1604 16 00 –  – Ančiuviai 25 3

1604 19 –  – Kitos

1604 19 10 –  –  – Lašišinės,  išskyrus  lašišas 7 3

–  –  – Euthynnus  genties  žuvys,  išskyrus  dryžuotuosius  tunus  (Euthynnus  (Katsuwonus)  pelamis)

L 118/122
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

1604 19 31 –  –  –  – Nugarinė 24 3

1604 19 39 –  –  –  – Kiti 24 3

1604 19 50 –  –  – Orcynopsis  unicolor  rūšies  žuvys 12,5 3

–  –  – Kitos

1604 19 91 –  –  –  – Filė,  neapdorotos,  tiktai  apibarstytos  džiūvėsėliais  arba  apveltos  kiaušinio  ir  miltų 
tyrele,  pakepintos  aliejuje  arba  neapkepintos,  sušaldytos

7,5 3

–  –  –  – Kitos

1604 19 92 –  –  –  –  – Menkės  (Gadus  morhua,  Gadus  ogac,  Gadus  macrocephalus) 20 3

1604 19 93 –  –  –  –  – Ledjūrio  menkės  (Pollachius  virens) 20 3

1604 19 94 –  –  –  –  – Merlūzos  (Merluccius  spp.,  Urophycis  spp.) 20 3

1604 19 95 –  –  –  –  – Mintajai  (Theragra  chalcogramma)  ir  sidabrinės  saidos  (Pollachius  pollachius) 20 3

1604 19 98 –  –  –  –  – Kiti 20 3

1604 20 – Kitos  paruoštos  arba  konservuotos  žuvys

1604 20 05 –  – Produktai  iš  surimių 20 3

–  – Kitos

1604 20 10 –  –  – Iš  lašišų 5,5 3

1604 20 30 –  –  – Iš  lašišinių,  išskyrus  lašišas 7 3

1604 20 40 –  –  – Iš  ančiuvių 25 3

1604 20 50 –  –  – Iš  sardinių,  Atlanto  tunų,  Scomber  scombrus  ir  Scomber  japonicus  rūšių  skumbrių, 
Orcynopsis  unicolor  rūšies  žuvų

25 3

1604 20 70 –  –  – Iš  tunų,  dryžuotųjų  tunų  arba  kitų  Euthynnus  genties  žuvų 24 3

1604 20 90 –  –  – Iš  kitų  žuvų 14 3

1604 30 – Ikrai  ir  ikrų  pakaitalai

1604 30 10 –  – Ikrai  (eršketų  ikrai) 20 3

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/123



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

1604 30 90 –  – Ikrų  pakaitalai 20 3

1605 Vėžiagyviai,  moliuskai  ir  kiti  vandens  bestuburiai,  gaminiai  arba  konservai

1605 10 00 – Krabai 8 3

1605 20 – Krevetės

1605 20 10 –  – Sandariai  įpakuotos 20 3

–  – Kiti

1605 20 91 –  –  – Tiesiogiai  supakuoti  pakuotėse,  kurių  neto  masė  ne  didesnė  kaip  2  kg 20 3

1605 20 99 –  –  – Kiti 20 3

1605 30 – Langustai

1605 30 10 –  – Langustų  mėsa,  virta,  skirta  langustų  sviesto  arba  langustų  pastų,  paštetų,  sriubų  arba 
padažų  gamybai

Neapmuitinama 0

1605 30 90 –  – Kiti 20 3

1605 40 00 – Kiti  vėžiagyviai 20 3

1605 90 – Kiti

–  – Moliuskai

–  –  – Midijos  (Mytilus  spp.,  Perna  spp.)

1605 90 11 –  –  –  – Sandariai  įpakuotos 20 3

1605 90 19 –  –  –  – Kiti 20 3

1605 90 30 –  –  – Kiti 20 3

1605 90 90 –  – Kiti  vandens  bestuburiai 26 3

17 17  SKIRSNIS.  CUKRŪS  IR  KONDITERIJOS  GAMINIAI  IŠ  CUKRAUS

1701 Cukranendrių  arba  cukrinių  runkelių  cukrus  ir  chemiškai  gryna  sacharozė,  kurių  būvis  kietas

– Žaliavinis  cukrus  (pusgaminis),  į  kurį  nepridėta  aromatinių  arba  dažančiųjų  medžiagų

L 118/124
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

1701 11 –  – Cukranendrių  cukrus

1701 11 10 –  –  – Skirtas  rafinuoti 33,9  EUR/100  kg/net 0

1701 11 90 –  –  – Kitas 41,9  EUR/100  kg/net 0

1701 12 –  – Cukrinių  runkelių  cukrus

1701 12 10 –  –  – Skirtas  rafinuoti 33,9  EUR/100  kg/net TK  cukrui  (20 070  t,  išreikšta 
grynuoju  svoriu)

1701 12 90 –  –  – Kitas 41,9  EUR/100  kg/net TK  cukrui  (20 070  t,  išreikšta 
grynuoju  svoriu)

– Kitas

1701 91 00 –  – Į  kurį  pridėta  aromatinių  arba  dažančiųjų  medžiagų 41,9  EUR/100  kg/net TK  cukrui  (20 070  t,  išreikšta 
grynuoju  svoriu)

1701 99 –  – Kitas

1701 99 10 –  –  – Baltasis  cukrus 41,9  EUR/100  kg/net TK  cukrui  (20 070  t,  išreikšta 
grynuoju  svoriu)

1701 99 90 –  –  – Kitas 41,9  EUR/100  kg/net TK  cukrui  (20 070  t,  išreikšta 
grynuoju  svoriu)

1702 Kiti  cukrūs,  įskaitant  chemiškai  gryną  laktozę,  maltozę,  gliukozę  ir  fruktozę,  kurių  būvis 
kietas;  cukrų  sirupai,  į  kuriuos  nepridėta  aromatinių  arba  dažančiųjų  medžiagų;  dirbtinis 
medus,  sumaišytas  arba  nesumaišytas  su  natūraliu  medumi;  karamelė  (degintas  cukrus)

– Laktozė  ir  laktozės  sirupas

1702 11 00 –  – Kurių  sudėtyje  esančios  laktozės  masė,  išreikšta  bevandenės  laktozės  kiekiu  sausojoje 
medžiagoje,  sudaro  ne  mažiau  kaip  99 %

14  EUR/100  kg/net 0

1702 19 00 –  – Kiti 14  EUR/100  kg/net 0

1702 20 – Klevų  cukrus  ir  klevų  sirupas

1702 20 10 –  – Klevų  cukrus,  kurio  būvis  kietas,  į  kurį  pridėta  aromatinių  arba  dažančiųjų  medžiagų 0,4  EUR/100  kg/net TK  cukrui  (20 070  t,  išreikšta 
grynuoju  svoriu)

1702 20 90 –  – Kiti 8 0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/125



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

1702 30 – Gliukozė  ir  gliukozės  sirupas,  kurių  sudėtyje  nėra  fruktozės  arba  fruktozė  sudaro  mažiau 
kaip  20 %  sausosios  medžiagos  masės

1702 30 10 –  – Izogliukozė 50,7  EUR/100  kg/net  mas TK  kitam  cukrui  (10 000  –  20 000  t, 
išreikšta  grynuoju  svoriu) (1)

–  – Kiti

1702 30 50 –  –  – Turintys  baltų  kristalinių  miltelių,  aglomeruotų  arba  neaglomeruotų,  pavidalą 26,8  EUR/100  kg/net TK  kitam  cukrui  (10 000  –  20 000  t, 
išreikšta  grynuoju  svoriu) (1)

1702 30 90 –  –  – Kiti 20  EUR/100  kg/net TK  kitam  cukrui  (10 000  –  20 000  t, 
išreikšta  grynuoju  svoriu) (1)

1702 40 – Gliukozė  ir  gliukozės  sirupas,  kurių  sudėtyje  esanti  fruktozė  sudaro  ne  mažiau  kaip  20 %, 
bet  mažiau  kaip  50 %  sausosios  medžiagos  masės,  išskyrus  invertuotąjį  cukrų

1702 40 10 –  – Izogliukozė 50,7  EUR/100  kg/net  mas TK  kitam  cukrui  (10 000  –  20 000  t, 
išreikšta  grynuoju  svoriu) (1)

1702 40 90 –  – Kiti 20  EUR/100  kg/net TK  kitam  cukrui  (10 000  –  20 000  t, 
išreikšta  grynuoju  svoriu) (1)

1702 50 00 – Chemiškai  gryna  fruktozė 16  +  50,7  EUR/100  kg/net 
mas

TK  perdirbtam  cukrui  (2 000  –  3 000 
t) (1)

1702 60 – Kita  fruktozė  ir  fruktozės  sirupas,  kurių  sudėtyje  esanti  fruktozė  sudaro  daugiau  kaip 
50 %  sausosios  medžiagos  masės,  išskyrus  invertuotąjį  cukrų

1702 60 10 –  – Izogliukozė 50,7  EUR/100  kg/net  mas TK  kitam  cukrui  (10 000  –  20 000  t, 
išreikšta  grynuoju  svoriu) (1)

1702 60 80 –  – Inulino  sirupas 0,4  EUR/100  kg/net TK  kitam  cukrui  (10 000  –  20 000  t, 
išreikšta  grynuoju  svoriu) (1)

1702 60 95 –  – Kiti 0,4  EUR/100  kg/net TK  kitam  cukrui  (10 000  –  20 000  t, 
išreikšta  grynuoju  svoriu) (1)

1702 90 – Kiti,  įskaitant  invertuotąjį  cukrų,  bei  kiti  cukraus  ir  cukraus  sirupo  mišiniai,  kurių  sudėtyje 
esanti  fruktozė  sudaro  50 %  sausosios  medžiagos  masės

L 118/126
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

1702 90 10 –  – Chemiškai  gryna  maltozė 12,8 TK  perdirbtam  cukrui  (2 000  –  3 000 
t) (1)

1702 90 30 –  – Izogliukozė 50,7  EUR/100  kg/net  mas TK  cukrui  (20 070  t,  išreikšta 
grynuoju  svoriu)

1702 90 50 –  – Maltodekstrinas  ir  maltodekstrino  sirupas 20  EUR/100  kg/net TK  cukrui  (20 070  t,  išreikšta 
grynuoju  svoriu)

–  – Karamelė  (degintas  cukrus)

1702 90 71 –  –  – Kurios  sudėtyje  esanti  sacharozė  sudaro  ne  mažiau  kaip  50 %  sausosios  medžiagos 
masės

0,4  EUR/100  kg/net TK  cukrui  (20 070  t,  išreikšta 
grynuoju  svoriu)

–  –  – Kita

1702 90 75 –  –  –  – Turinti  aglomeruotų  arba  neaglomeruotų  miltelių  pavidalą 27,7  EUR/100  kg/net TK  cukrui  (20 070  t,  išreikšta 
grynuoju  svoriu)

1702 90 79 –  –  –  – Kita 19,2  EUR/100  kg/net TK  cukrui  (20 070  t,  išreikšta 
grynuoju  svoriu)

1702 90 80 –  – Inulino  sirupas 0,4  EUR/100  kg/net TK  cukrui  (20 070  t,  išreikšta 
grynuoju  svoriu)

1702 90 95 –  – Kiti 0,4  EUR/100  kg/net TK  cukrui  (20 070  t,  išreikšta 
grynuoju  svoriu)

1703 Melasa,  gauta  ekstrahuojant  arba  rafinuojant  cukrų

1703 10 00 – Cukranendrių  melasa 0,35  EUR/100  kg/net 0

1703 90 00 – Kita 0,35  EUR/100  kg/net 0

1704 Konditerijos  gaminiai  iš  cukraus  (įskaitant  baltąjį  šokoladą),  neturintys  kakavos

1704 10 – Kramtomoji  guma,  su  cukraus  apvalkalu  arba  be  jo

1704 10 10 –  – Kurios  sudėtyje  esanti  sacharozė  sudaro  mažiau  kaip  60 %  masės  (įskaitant  invertuotąjį 
cukrų,  išreikštą  sacharozės  kiekiu)

6,2  +  27,1  EUR/100  kg/net 
MAX  17,9

0

1704 10 90 –  – Kurios  sudėtyje  esanti  sacharozė  sudaro  ne  mažiau  kaip  60 %  masės  (įskaitant 
invertuotąjį  cukrų,  išreikštą  sacharozės  kiekiu)

6,3  +  30,9  EUR/100  kg/net 
MAX  18,2

0

1704 90 – Kiti

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/127



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

1704 90 10 –  – Saldišaknės  ekstraktas,  kurio  sudėtyje  yra  daugiau  kaip  10 %  masės  sacharozės,  bet  nėra 
kitų  medžiagų  priedų

13,4 0

1704 90 30 –  – Baltasis  šokoladas 9,1  +  45,1  EUR/100  kg/net 
MAX  18,9  +  16,5  EUR/

100  kg/n

0

–  – Kiti

1704 90 51 –  –  – Konditerinės  masės,  įskaitant  marcipaną,  tiesiogiai  supakuotos  į  pakuotes,  kurių  neto 
masė  ne  mažesnė  kaip  1  kg

9  +  EA  MAX  18,7  +  AD 
S/Z

0

1704 90 55 –  –  – Pastilės  ir  žirneliai  nuo  gerklės  skausmo  ir  nuo  kosulio 9  +  EA  MAX  18,7  +  AD 
S/Z

0

1704 90 61 –  –  – Su  cukraus  apvalkalu  (dražė) 9  +  EA  MAX  18,7  +  AD 
S/Z

0

–  –  – Kiti

1704 90 65 –  –  –  – Konditerijos  gaminiai-guminukai  ir  konditerijos  gaminiai  iš  drebučių,  įskaitant  vaisių 
pastas,  turinčias  konditerijos  gaminių  iš  cukraus  pavidalą

9  +  EA  MAX  18,7  +  AD 
S/Z

0

1704 90 71 –  –  –  – Saldainiai  iš  virtos  cukraus  masės,  įdaryti  arba  neįdaryti 9  +  EA  MAX  18,7  +  AD 
S/Z

0

1704 90 75 –  –  –  – Kieti  saldainiai  iš  cukraus  ir  sviesto  („irisai“),  karamelės  ir  panašūs  saldainiai 9  +  EA  MAX  18,7  +  AD 
S/Z

0

–  –  –  – Kiti

1704 90 81 –  –  –  –  – Presuotos  tabletės 9  +  EA  MAX  18,7  +  AD 
S/Z

0

1704 90 99 –  –  –  –  – Kiti 9  +  EA  MAX  18,7  +  AD 
S/Z

0,  jei  cukraus  kiekis  yra  mažesnis  nei 
70 %.  TK  perdirbtam  cukrui  (2 000  – 
3 000  t),  jei  cukraus  kiekis  yra  70 % 

arba  didesnis

18 18  SKIRSNIS.  KAKAVA  IR  GAMINIAI  IŠ  KAKAVOS

1801 00 00 Kakavos  pupelės,  sveikos  arba  skaldytos,  žalios  arba  skrudintos Neapmuitinama 0

1802 00 00 Kakavos  lukštai,  išaižos,  luobelės  ir  kitos  kakavos  atliekos Neapmuitinama 0

L 118/128
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

1803 Kakavos  pasta,  iš  kurios  pašalinti  arba  nepašalinti  riebalai

1803 10 00 – Iš  kurios  riebalai  nepašalinti 9,6 0

1803 20 00 – Iš  kurios  visiškai  arba  iš  dalies  pašalinti  riebalai 9,6 0

1804 00 00 Kakavos  sviestas,  riebalai  ir  aliejus 7,7 0

1805 00 00 Kakavos  milteliai,  į  kuriuos  nepridėta  cukraus  arba  kitų  saldiklių 8 0

1806 Šokoladas  ir  kiti  maisto  produktai,  turintys  kakavos

1806 10 – Kakavos  milteliai,  į  kuriuos  pridėta  cukraus  arba  kitų  saldiklių

1806 10 15 –  – Kurių  sudėtyje  nėra  sacharozės  arba  kurių  sudėtyje  esanti  sacharozė  (įskaitant  invertuotąjį 
cukrų,  išreikštą  sacharozės  kiekiu)  arba  izogliukozė,  išreikšta  sacharozės  kiekiu,  sudaro 
mažiau  kaip  5 %  masės

8 0

1806 10 20 –  – Kurių  sudėtyje  esanti  sacharozė  (įskaitant  invertuotąjį  cukrų,  išreikštą  sacharozės  kiekiu) 
arba  izogliukozė,  išreikšta  sacharozės  kiekiu,  sudaro  ne  mažiau  kaip  5 %,  bet  mažiau 
kaip  65 %  masės

8  +  25,2  EUR/100  kg/net 0

1806 10 30 –  – Kurių  sudėtyje  esanti  sacharozė  (įskaitant  invertuotąjį  cukrų,  išreikštą  sacharozės  kiekiu) 
arba  izogliukozė,  išreikšta  sacharozės  kiekiu,  sudaro  ne  mažiau  kaip  65 %,  bet  mažiau 
kaip  80 %  masės

8  +  31,4  EUR/100  kg/net TK  perdirbtam  cukrui  (2 000  –  3 000 
t) (1)

1806 10 90 –  – Kurių  sudėtyje  esanti  sacharozė  (įskaitant  invertuotąjį  cukrų,  išreikštą  sacharozės  kiekiu) 
arba  izogliukozė,  išreikšta  sacharozės  kiekiu,  sudaro  ne  mažiau  kaip  80 %  masės

8  +  41,9  EUR/100  kg/net TK  perdirbtam  cukrui  (2 000  –  3 000 
t) (1)

1806 20 – Kiti  gaminiai,  turintys  briketų,  plytelių  arba  juostelių  (batonėlių)  pavidalą,  kurių  masė 
didesnė  kaip  2  kg,  taip  pat  skysti  gaminiai,  pastos,  milteliai,  granulės  arba  kito  pavidalo 
gaminiai,  sudėti  į  talpyklas  arba  tiesiogiai  supakuoti  į  pakuotes  ir  kurių  masė  didesnė 
kaip  2  kg

1806 20 10 –  – Kurių  sudėtyje  yra  ne  mažiau  kaip  31 %  masės  kakavos  sviesto  arba  kurių  sudėtyje  yra 
ne  mažiau  kaip  31 %  masės  kakavos  sviesto  ir  pieno  riebalų

8,3  +  EA  MAX  18,7  +  AD 
S/Z

0

1806 20 30 –  – Kurių  sudėtyje  yra  ne  mažiau  kaip  25 %  masės,  bet  mažiau  kaip  31 %  masės  kakavos 
sviesto  ir  pieno  riebalų

8,3  +  EA  MAX  18,7  +  AD 
S/Z

0

–  – Kiti

1806 20 50 –  –  – Kurių  sudėtyje  yra  ne  mažiau  kaip  18 %  masės  kakavos  sviesto 8,3  +  EA  MAX  18,7  +  AD 
S/Z

0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/129



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

1806 20 70 –  –  – Pieniško  šokolado  trupiniai 15,4  +  EA TK  pienui  –  grietinėlei  (300–500  t) (1)

1806 20 80 –  –  – Šokolado  aromatą  turinčios  glazūros 8,3  +  EA  MAX  18,7  +  AD 
S/Z

0

1806 20 95 –  –  – Kiti 8,3  +  EA  MAX  18,7  +  AD 
S/Z

0,  jei  cukraus  kiekis  yra  mažesnis  nei 
70 %.  TK  perdirbtam  cukrui  (2 000  – 
3 000  t),  jei  cukraus  kiekis  yra  70 % 

arba  didesnis

– Kiti,  turintys  briketų,  plytelių  arba  juostelių  (batonėlių)  pavidalą

1806 31 00 –  – Įdaryti 8,3  +  EA  MAX  18,7  +  AD 
S/Z

0

1806 32 –  – Neįdaryti

1806 32 10 –  –  – Su  javų  grūdų,  vaisių  arba  riešutų  priedais 8,3  +  EA  MAX  18,7  +  AD 
S/Z

0

1806 32 90 –  –  – Kiti 8,3  +  EA  MAX  18,7  +  AD 
S/Z

0

1806 90 – Kiti

–  – Šokoladas  ir  šokolado  produktai

–  –  – Šokoladas,  įdarytas  arba  neįdarytas

1806 90 11 –  –  –  – Su  alkoholiu 8,3  +  EA  MAX  18,7  +  AD 
S/Z

0

1806 90 19 –  –  –  – Kitas 8,3  +  EA  MAX  18,7  +  AD 
S/Z

0

–  –  – Kiti

1806 90 31 –  –  –  – Įdaryti 8,3  +  EA  MAX  18,7  +  AD 
S/Z

0

1806 90 39 –  –  –  – Neįdaryti 8,3  +  EA  MAX  18,7  +  AD 
S/Z

0

1806 90 50 –  – Konditerijos  gaminiai  iš  cukraus  ir  jų  pakaitalai,  pagaminti  iš  cukraus  pakaitalų,  turintys 
kakavos

8,3  +  EA  MAX  18,7  +  AD 
S/Z

0

L 118/130
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

1806 90 60 –  – Tepiniai  su  kakava 8,3  +  EA  MAX  18,7  +  AD 
S/Z

0

1806 90 70 –  – Gaminiai  su  kakava,  vartojami  gėrimų  gamyboje 8,3  +  EA  MAX  18,7  +  AD 
S/Z

0

1806 90 90 –  – Kiti 8,3  +  EA  MAX  18,7  +  AD 
S/Z

0

19 19  SKIRSNIS.  GAMINIAI  IŠ  JAVŲ,  MILTŲ,  KRAKMOLO  ARBA  PIENO;  MILTINIAI 
KONDITERIJOS  GAMINIAI

1901 Salyklo  ekstraktas;  maisto  produktai  iš  miltų,  kruopų,  rupinių,  krakmolo  arba  salyklo 
ekstrakto,  kurių  sudėtyje  nėra  kakavos  arba  kurių  sudėtyje  esanti  kakava,  iš  kurios  visiškai 
pašalinti  riebalai,  sudaro  mažiau  kaip  40 %  masės,  nenurodyti  kitoje  vietoje;  maisto 
produktai  iš  prekių,  klasifikuojamų  0401–0404  pozicijose,  kurių  sudėtyje  nėra  kakavos  arba 
kurių  sudėtyje  esanti  kakava,  iš  kurios  visiškai  pašalinti  riebalai,  sudaro  mažiau  kaip  5 % 
masės,  nenurodyti  kitoje  vietoje

1901 10 00 – Maisto  produktai  kūdikiams,  supakuoti  į  mažmeninei  prekybai  skirtas  pakuotes 7,6  +  EA 0

1901 20 00 – Mišiniai  ir  tešlos,  skirti  kepinių,  klasifikuojamų  1905  pozicijoje,  gamybai 7,6  +  EA 0

1901 90 – Kiti

–  – Salyklo  ekstraktas

1901 90 11 –  –  – Kurio  sudėtyje  esančio  sausojo  ekstrakto  kiekis  sudaro  ne  mažiau  kaip  90 %  masės 5,1  +  18  EUR/100  kg/net 0

1901 90 19 –  –  – Kitas 5,1  +  14,7  EUR/100  kg/net 0

–  – Kiti

1901 90 91 –  –  – Kurių  sudėtyje  nėra  pieno  riebalų,  sacharozės,  izogliukozės,  gliukozės  ar  krakmolo  arba 
yra  mažiau  kaip  1,5  %  pieno  riebalų,  5 %  sacharozės  (įskaitant  invertuotąjį  cukrų)  arba 
izogliukozės,  5 %  gliukozės  arba  krakmolo,  išskyrus  miltelių  pavidalo  maisto  produktus, 
iš  prekių,  klasifikuojamų  0401–0404  pozicijose

12,8 0

1901 90 99 –  –  – Kiti 7,6  +  EA 0,  jei  cukraus  kiekis  yra  mažesnis  nei 
70 %.  TK  perdirbtam  cukrui  (2 000  – 
3 000  t),  jei  cukraus  kiekis  yra  70 % 

arba  didesnis

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/131



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

1902 Tešlos  gaminiai,  virti  arba  nevirti,  įdaryti  (mėsa  arba  kitais  produktais)  arba  neįdaryti,  taip 
pat  paruošti  arba  neparuošti  kitu  būdu,  pavyzdžiui,  spageti,  makaronai,  vermišeliai,  lazanja, 
gnocchi,  ravioliai  (koldūnai),  cannelloni;  kuskusas,  paruoštas  arba  neparuoštas

– Tešlos  gaminiai,  nevirti,  neįdaryti  ir  neparuošti  kitu  būdu

1902 11 00 –  – Su  kiaušiniais 7,7  +  24,6  EUR/100  kg/net 0

1902 19 –  – Kiti

1902 19 10 –  –  – Be  paprastųjų  kviečių  miltų  arba  rupinių 7,7  +  24,6  EUR/100  kg/net 0

1902 19 90 –  –  – Kiti 7,7  +  21,1  EUR/100  kg/net 0

1902 20 – Įdaryti  tešlos  gaminiai,  virti  arba  nevirti,  paruošti  arba  neparuošti  kitu  būdu

1902 20 10 –  – Kurių  sudėtyje  yra  daugiau  kaip  20 %  masės  žuvų,  vėžiagyvių,  moliuskų  arba  kitų 
vandens  bestuburių

8,5 3

1902 20 30 –  – Kurių  sudėtyje  yra  daugiau  kaip  20 %  masės  dešros  ir  panašių  produktų,  bet  kurios 
rūšies  mėsos  ir  mėsos  subproduktų,  įskaitant  bet  kurios  rūšies  ar  kilmės  riebalus

54,3  EUR/100  kg/net 0

–  – Kiti

1902 20 91 –  –  – Virti 8,3  +  6,1  EUR/100  kg/net 0

1902 20 99 –  –  – Kiti 8,3  +  17,1  EUR/100  kg/net 0

1902 30 – Kiti  tešlos  gaminiai

1902 30 10 –  – Džiovinti 6,4  +  24,6  EUR/100  kg/net 0

1902 30 90 –  – Kiti 6,4  +  9,7  EUR/100  kg/net 0

1902 40 – Kuskusas

1902 40 10 –  – Neparuoštas 7,7  +  24,6  EUR/100  kg/net 0

1902 40 90 –  – Kitas 6,4  +  9,7  EUR/100  kg/net 0

1903 00 00 Tapijoka  ir  iš  krakmolo  pagaminti  jos  pakaitalai,  turintys  dribsnių,  grūdelių,  žirnelių,  išsijų 
arba  panašų  pavidalą

6,4  +  15,1  EUR/100  kg/net TK  javų  grūdams  (2 000  t)

L 118/132
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

1904 Paruošti  maisto  produktai,  pagaminti  išpučiant  arba  skrudinant  javų  grūdus  ar  javų  grūdų 
produktus  (pavyzdžiui,  kukurūzų  dribsnius);  javai  (išskyrus  kukurūzus),  turintys  grūdų, 
dribsnių  arba  kitaip  apdorotų  grūdų  pavidalą  (išskyrus  miltus,  kruopas  ir  rupinius),  apvirti 
arba  paruošti  kitu  būdu,  nenurodyti  kitoje  vietoje

1904 10 – Paruošti  maisto  produktai,  pagaminti  išpučiant  arba  skrudinant  javų  grūdus  ar  javų  grūdų 
produktus

1904 10 10 –  – Pagaminti  iš  kukurūzų 3,8  +  20  EUR/100  kg/net 0

1904 10 30 –  – Pagaminti  iš  ryžių 5,1  +  46  EUR/100  kg/net 0

1904 10 90 –  – Kiti 5,1  +  33,6  EUR/100  kg/net 0

1904 20 – Paruošti  maisto  produktai,  pagaminti  iš  neskrudintų  javų  grūdų  dribsnių  arba  iš 
neskrudintų  javų  grūdų  dribsnių  ir  skrudintų  javų  grūdų  dribsnių  arba  išpūstų  javų  grūdų 
mišinių

1904 20 10 –  – Javainių  (Müsli)  rūšies  produktai,  daugiausia  sudaryti  iš  neskrudintų  javų  grūdų  dribsnių 9  +  EA 0

–  – Kiti

1904 20 91 –  –  – Pagaminti  iš  kukurūzų 3,8  +  20  EUR/100  kg/net 0

1904 20 95 –  –  – Pagaminti  iš  ryžių 5,1  +  46  EUR/100  kg/net 0

1904 20 99 –  –  – Kiti 5,1  +  33,6  EUR/100  kg/net 0

1904 30 00 – Apvirti  ir  išdžiovinti  kviečiai 8,3  +  25,7  EUR/100  kg/net TK  javų  grūdams  (2 000  t)

1904 90 – Kiti

1904 90 10 –  – Ryžiai 8,3  +  46  EUR/100  kg/net 0

1904 90 80 –  – Kiti 8,3  +  25,7  EUR/100  kg/net 0

1905 Duona,  pyragai,  bandelės,  pyragaičiai,  sausainiai  ir  kiti  kepiniai,  su  kakava  arba  be  kakavos; 
ostijos  ir  kalėdaičiai,  tuščios  kapsulės,  naudojamos  farmacijoje,  plokštieji  vafliai,  ryžinis 
popierius  ir  panašūs  produktai

1905 10 00 – Duoniniai  traškučiai 5,8  +  13  EUR/100  kg/net 0

1905 20 – Meduoliai  su  imbiero  priedais  ir  panašūs  produktai

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/133



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

1905 20 10 –  – Kurių  sudėtyje  esanti  sacharozė  (įskaitant  invertuotąjį  cukrų,  išreikštą  sacharozės  kiekiu) 
sudaro  mažiau  kaip  30 %  masės

9,4  +  18,3  EUR/100  kg/net 0

1905 20 30 –  – Kurių  sudėtyje  esanti  sacharozė  (įskaitant  invertuotąjį  cukrų,  išreikštą  sacharozės  kiekiu) 
sudaro  ne  mažiau  kaip  30 %,  bet  mažiau  kaip  50 %  masės

9,8  +  24,6  EUR/100  kg/net 0

1905 20 90 –  – Kurių  sudėtyje  esanti  sacharozė  (įskaitant  invertuotąjį  cukrų,  išreikštą  sacharozės  kiekiu) 
sudaro  ne  mažiau  kaip  50 %  masės

10,1  +  31,4  EUR/100  kg/net 0

– Saldūs  sausainiai;  vafliai  ir  sausblyniai

1905 31 –  – Saldūs  sausainiai

–  –  – Visiškai  arba  iš  dalies  padengti  ar  glaistyti  šokoladu  arba  kitais  produktais,  kurių 
sudėtyje  yra  kakavos

1905 31 11 –  –  –  – Tiesiogiai  supakuoti  į  pakuotes,  kurių  neto  masė  ne  didesnė  kaip  85  g 9  +  EA  MAX  24,2  +  AD 
S/Z

0

1905 31 19 –  –  –  – Kiti 9  +  EA  MAX  24,2  +  AD 
S/Z

0

–  –  – Kiti

1905 31 30 –  –  –  – Kurių  sudėtyje  yra  ne  mažiau  kaip  8 %  masės  pieno  riebalų 9  +  EA  MAX  24,2  +  AD 
S/Z

0

–  –  –  – Kiti

1905 31 91 –  –  –  –  – Sluoksniuoti  sausainiai 9  +  EA  MAX  24,2  +  AD 
S/Z

0

1905 31 99 –  –  –  –  – Kiti 9  +  EA  MAX  24,2  +  AD 
S/Z

0

1905 32 –  – Vafliai  ir  sausblyniai

1905 32 05 –  –  – Kurių  sudėtyje  esančio  vandens  kiekis  didesnis  kaip  10 %  masės 9  +  EA  MAX  20,7  +  AD 
F/M

0

–  –  – Kiti

–  –  –  – Visiškai  arba  iš  dalies  padengti  ar  glaistyti  šokoladu  arba  kitais  produktais,  kurių 
sudėtyje  yra  kakavos

L 118/134
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

1905 32 11 –  –  –  –  – Tiesiogiai  supakuoti  į  pakuotes,  kurių  neto  masė  ne  didesnė  kaip  85  g 9  +  EA  MAX  24,2  +  AD 
S/Z

0

1905 32 19 –  –  –  –  – Kiti 9  +  EA  MAX  24,2  +  AD 
S/Z

0

–  –  –  – Kiti

1905 32 91 –  –  –  –  – Sūdyti,  įdaryti  arba  neįdaryti 9  +  EA  MAX  20,7  +  AD 
F/M

0

1905 32 99 –  –  –  –  – Kiti 9  +  EA  MAX  24,2  +  AD 
S/Z

0

1905 40 – Džiūvėsiai,  kepintos  duonos  arba  pyrago  riekelės  ir  panašūs  kepinti  produktai

1905 40 10 –  – Džiūvėsiai 9,7  +  EA 0

1905 40 90 –  – Kiti 9,7  +  EA 0

1905 90 – Kiti

1905 90 10 –  – Macai 3,8  +  15,9  EUR/100  kg/net 0

1905 90 20 –  – Ostijos  ir  kalėdaičiai,  tuščios  kapsulės,  naudojamos  farmacijoje,  plokštieji  vafliai,  ryžinis 
popierius  ir  panašūs  produktai

4,5  +  60,5  EUR/100  kg/net 0

–  – Kiti

1905 90 30 –  –  – Duona  ir  pyragas,  į  kuriuos  nepridėta  medaus,  kiaušinių,  sūrio  arba  vaisių,  kurių 
sudėtyje  esantis  cukrus  sudaro  ne  daugiau  kaip  5 %  sausosios  medžiagos  masės,  o 
riebalai  –  ne  daugiau  kaip  5 %  sausosios  medžiagos  masės

9,7  +  EA 0

1905 90 45 –  –  – Sausainiai 9  +  EA  MAX  20,7  +  AD 
F/M

0

1905 90 55 –  –  – Išspausti  (extruded)  arba  iškočioti  produktai,  pikantiški  arba  sūdyti 9  +  EA  MAX  20,7  +  AD 
F/M

0

–  –  – Kiti

1905 90 60 –  –  –  – Į  kuriuos  pridėta  saldiklių 9  +  EA  MAX  24,2  +  AD 
S/Z

0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/135



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

1905 90 90 –  –  –  – Kiti 9  +  EA  MAX  20,7  +  AD 
F/M

0

20 20  SKIRSNIS.  DARŽOVIŲ,  VAISIŲ,  RIEŠUTŲ  ARBA  KITŲ  AUGALŲ  DALIŲ  PRODUKTAI

2001 Daržovės,  vaisiai,  riešutai  ir  kitos  valgomosios  augalų  dalys,  paruoštos  arba  konservuotos  su 
actu  arba  acto  rūgštimi

2001 10 00 – Agurkai  ir  dygliuotieji  agurkai  (kornišonai) 17,6 0

2001 90 – Kiti

2001 90 10 –  – Mangų  čatnis  ((chutney)  (aštrus  uždaras)) Neapmuitinama 0

2001 90 20 –  – Capsicum  genties  vaisiai,  išskyrus  saldžiąsias  paprikas  ir  Pimenta  genties  vaisius 5 0

2001 90 30 –  – Cukriniai  kukurūzai  (Zea  mays  var.  saccharata) 5,1  +  9,4  EUR/100  kg/net TK  saldiesiems  kukurūzams  (1 500  t)

2001 90 40 –  – Batatai,  saldžiosios  bulvės  ir  panašios  valgomosios  augalų  dalys,  kuriuose  krakmolas 
sudaro  ne  mažiau  kaip  5 %  masės

8,3  +  3,8  EUR/100  kg/net 0

2001 90 50 –  – Grybai 16 0

2001 90 60 –  – Palmių  šerdys 10 0

2001 90 65 –  – Alyvuogės 16 0

2001 90 70 –  – Saldžiosios  paprikos 16 0

2001 90 91 –  – Atogrąžų  vaisiai  ir  atogrąžų  riešutai 10 0

2001 90 97 –  – Kiti 16 0

2002 Pomidorai,  paruošti  arba  konservuoti  be  acto  arba  acto  rūgšties

2002 10 – Pomidorai,  sveiki  arba  supjaustyti  gabalais

2002 10 10 –  – Nulupti 14,4 TK  pomidorams  (10 000  t,  išreikšta 
grynuoju  svoriu)

2002 10 90 –  – Kiti 14,4 TK  pomidorams  (10 000  t,  išreikšta 
grynuoju  svoriu)

2002 90 – Kiti

L 118/136
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

–  – Kuriuose  esančios  sausosios  medžiagos  kiekis  mažesnis  kaip  12 %  masės

2002 90 11 –  –  – Tiesiogiai  supakuoti  į  pakuotes,  kurių  neto  masė  didesnė  kaip  1  kg 14,4 TK  pomidorams  (10 000  t,  išreikšta 
grynuoju  svoriu)

2002 90 19 –  –  – Tiesiogiai  supakuoti  pakuotėse,  kurių  neto  masė  ne  didesnė  kaip  1  kg 14,4 TK  pomidorams  (10 000  t,  išreikšta 
grynuoju  svoriu)

–  – Kuriuose  esančios  sausosios  medžiagos  kiekis  ne  mažesnis  kaip  12 %,  bet  ne  didesnis 
kaip  30 %  masės

2002 90 31 –  –  – Tiesiogiai  supakuoti  į  pakuotes,  kurių  neto  masė  didesnė  kaip  1  kg 14,4 TK  pomidorams  (10 000  t,  išreikšta 
grynuoju  svoriu)

2002 90 39 –  –  – Tiesiogiai  supakuoti  pakuotėse,  kurių  neto  masė  ne  didesnė  kaip  1  kg 14,4 TK  pomidorams  (10 000  t,  išreikšta 
grynuoju  svoriu)

–  – Kuriuose  esančios  sausosios  medžiagos  kiekis  didesnis  kaip  30 %  masės

2002 90 91 –  –  – Tiesiogiai  supakuoti  į  pakuotes,  kurių  neto  masė  didesnė  kaip  1  kg 14,4 TK  pomidorams  (10 000  t,  išreikšta 
grynuoju  svoriu)

2002 90 99 –  –  – Tiesiogiai  supakuoti  pakuotėse,  kurių  neto  masė  ne  didesnė  kaip  1  kg 14,4 TK  pomidorams  (10 000  t,  išreikšta 
grynuoju  svoriu)

2003 Grybai  ir  trumai,  paruošti  arba  konservuoti  be  acto  arba  acto  rūgšties

2003 10 – Pievagrybiai  (Agaricus  genties)

2003 10 20 –  – Konservuoti  neilgam  saugojimui,  virti  arba  kepti 18,4  +  191  EUR/100  kg/net 
eda

TK  grybams  (500  t,  išreikšta  grynuoju 
svoriu)

2003 10 30 –  – Kiti 18,4  +  222  EUR/100  kg/net 
eda

TK  grybams  (500  t,  išreikšta  grynuoju 
svoriu)

2003 20 00 – Trumai 14,4 0

2003 90 00 – Kiti 18,4 0

2004 Kitos  daržovės,  paruoštos  arba  konservuotos  be  acto  arba  acto  rūgšties,  sušaldytos,  išskyrus 
produktus,  klasifikuojamus  2006  pozicijoje

2004 10 – Bulvės

2004 10 10 –  – Virtos,  neparuoštos  kitu  būdu 14,4 0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/137



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

–  – Kitos

2004 10 91 –  –  – Turinčios  miltų,  rupinių  arba  dribsnių  pavidalą 7,6  +  EA 0

2004 10 99 –  –  – Kitos 17,6 0

2004 90 – Kitos  daržovės  ir  daržovių  mišiniai

2004 90 10 –  – Cukriniai  kukurūzai  (Zea  mays  var.  saccharata) 5,1  +  9,4  EUR/100  kg/net TK  saldiesiems  kukurūzams  (1 500  t)

2004 90 30 –  – Rauginti  kopūstai,  kapariai  ir  alyvos 16 0

2004 90 50 –  – Žirniai  (Pisum  sativum)  ir  nesubrendusios  (Phaseolus  spp.  rūšies)  pupelės,  su  ankštimis 19,2 0

–  – Kitos,  įskaitant  mišinius

2004 90 91 –  –  – Virti  svogūnai,  neparuošti  kitu  būdu 14,4 0

2004 90 98 –  –  – Kitos 17,6 0

2005 Kitos  daržovės,  paruoštos  arba  konservuotos  be  acto  arba  acto  rūgšties,  nesušaldytos, 
išskyrus  produktus,  klasifikuojamus  2006  pozicijoje

2005 10 00 – Homogenizuotos  daržovės 17,6 0

2005 20 – Bulvės

2005 20 10 –  – Turinčios  miltų,  rupinių  arba  dribsnių  pavidalą 8,8  +  EA 0

–  – Kitos

2005 20 20 –  –  – Supjaustytos  plonais  griežinėliais,  virtos  riebaluose  arba  keptos,  sūdytos  arba  nesūdytos, 
su  prieskoniais  arba  be  prieskonių,  sandariai  supakuotos,  tinkamos  iš  karto  vartoti 
maistui

14,1 0

2005 20 80 –  –  – Kitos 14,1 0

2005 40 00 – Žirniai  (Pisum  sativum) 19,2 0

– Pupelės  (Vigna  spp.,  Phaseolus  spp.)

2005 51 00 –  – Aižytos  pupelės 17,6 0

2005 59 00 –  – Kitos 19,2 0

2005 60 00 – Smidrai  (šparagai) 17,6 0

L 118/138
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

2005 70 00 – Alyvuogės 12,8 0

2005 80 00 – Cukriniai  kukurūzai  (Zea  mays  var.  saccharata) 5,1  +  9,4  EUR/100  kg/net TK  saldiesiems  kukurūzams  (1 500  t)

– Kitos  daržovės  ir  daržovių  mišiniai

2005 91 00 –  – Bambukų  ūgliai 17,6 0

2005 99 –  – Kiti

2005 99 10 –  –  – Capsicum  genties  vaisiai,  išskyrus  saldžiąsias  paprikas  ir  Pimenta  genties  vaisius 6,4 0

2005 99 20 –  –  – Kapariai 16 0

2005 99 30 –  –  – Artišokai 17,6 0

2005 99 40 –  –  – Morkos 17,6 0

2005 99 50 –  –  – Daržovių  mišiniai 17,6 0

2005 99 60 –  –  – Rauginti  kopūstai 16 0

2005 99 90 –  –  – Kiti 17,6 0

2006 00 Daržovės,  vaisiai,  riešutai,  vaisių  žievelės  ir  kitos  augalų  dalys,  konservuotos  cukruje 
(nusausintos,  apcukruotos  (glacé)  arba  cukruotos)

2006 00 10 – Imbieras Neapmuitinama 0

– Kiti

–  – Kurių  sudėtyje  esančio  cukraus  kiekis  didesnis  kaip  13 %  masės

2006 00 31 –  –  – Vyšnios 20  +  23,9  EUR/100  kg/net 0

2006 00 35 –  –  – Atogrąžų  vaisiai  ir  atogrąžų  riešutai 12,5  +  15  EUR/100  kg/net 0

2006 00 38 –  –  – Kiti 20  +  23,9  EUR/100  kg/net 0

–  – Kiti

2006 00 91 –  –  – Atogrąžų  vaisiai  ir  atogrąžų  riešutai 12,5 0

2006 00 99 –  –  – Kiti 20 0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/139



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

2007 Džemai,  vaisių  drebučiai  (želė),  marmeladai,  vaisių  arba  riešutų  tyrės  ir  pastos,  gauti  virimo 
būdu,  į  kuriuos  pridėta  arba  nepridėta  cukraus  ar  kitų  saldiklių

2007 10 – Homogenizuoti  produktai

2007 10 10 –  – Kurių  sudėtyje  esančio  cukraus  kiekis  didesnis  kaip  13 %  masės 24  +  4,2  EUR/100  kg/net 0

–  – Kiti

2007 10 91 –  –  – Iš  atogrąžų  vaisių 15 0

2007 10 99 –  –  – Kiti 24 0

– Kiti

2007 91 –  – Citrusinių  vaisiai

2007 91 10 –  –  – Kurių  sudėtyje  esančio  cukraus  kiekis  didesnis  kaip  30 %  masės 20  +  23  EUR/100  kg/net 0

2007 91 30 –  –  – Kurių  sudėtyje  esančio  cukraus  kiekis  didesnis  kaip  13 %  masės,  bet  ne  didesnis  kaip 
30 %  masės

20  +  4,2  EUR/100  kg/net 0

2007 91 90 –  –  – Kiti 21,6 0

2007 99 –  – Kiti

–  –  – Kurių  sudėtyje  esančio  cukraus  kiekis  didesnis  kaip  30 %  masės

2007 99 10 –  –  –  – Slyvų  tyrės  ir  pastos  bei  džiovintų  slyvų  tyrės  ir  pastos,  tiesiogiai  supakuotos  į 
pakuotes,  kurių  neto  masė  didesnė  kaip  100  kg,  skirtos  pramoniniam  perdirbimui

22,4 0

2007 99 20 –  –  –  – Kaštainių  tyrės  ir  pastos 24  +  19,7  EUR/100  kg/net 0

–  –  –  – Kiti

2007 99 31 –  –  –  –  – Iš  vyšnių 24  +  23  EUR/100  kg/net 0

2007 99 33 –  –  –  –  – Iš  braškių  arba  žemuogių 24  +  23  EUR/100  kg/net 0

2007 99 35 –  –  –  –  – Iš  aviečių 24  +  23  EUR/100  kg/net 0

2007 99 39 –  –  –  –  – Kiti 24  +  23  EUR/100  kg/net 0

2007 99 50 –  –  – Kurių  sudėtyje  esančio  cukraus  kiekis  didesnis  kaip  13 %  masės,  bet  ne  didesnis  kaip 
30 %  masės

24  +  4,2  EUR/100  kg/net 0

–  –  – Kiti

L 118/140
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

2007 99 93 –  –  –  – Iš  atogrąžų  vaisių  ir  atogrąžų  riešutų 15 0

2007 99 97 –  –  –  – Kiti 24 0

2008 Vaisiai,  riešutai  ir  kitos  valgomosios  augalų  dalys,  paruošti  arba  konservuoti  kitais  būdais, 
kurių  sudėtyje  yra  pridėtojo  cukraus  ar  kitų  saldiklių  arba  alkoholio  arba  kurių  sudėtyje 
nėra  pridėtojo  cukraus  ar  kitų  saldiklių  arba  alkoholio,  nenurodyti  kitoje  vietoje

– Riešutai,  žemės  riešutai  (arachiai)  ir  kitos  sėklos,  sumaišytos  arba  nesumaišytos  tarpusavyje

2008 11 –  – Žemės  riešutai  (arachiai)

2008 11 10 –  –  – Žemės  riešutų  (arachių)  sviestas 12,8 0

–  –  – Kiti,  tiesiogiai  supakuoti  į  pakuotes,  kurių  neto  masė

2008 11 91 –  –  –  – Didesnė  kaip  1  kg 11,2 0

–  –  –  – Ne  didesnė  kaip  1  kg

2008 11 96 –  –  –  –  – Skrudinti 12 0

2008 11 98 –  –  –  –  – Kiti 12,8 0

2008 19 –  – Kiti,  įskaitant  mišinius

–  –  – Tiesiogiai  supakuoti  į  pakuotes,  kurių  neto  masė  didesnė  kaip  1  kg

2008 19 11 –  –  –  – Atogrąžų  riešutai;  mišiniai,  kurių  ne  mažiau  kaip  50 %  masės  sudaro  atogrąžų 
riešutai  ir  atogrąžų  vaisiai

7 0

–  –  –  – Kiti

2008 19 13 –  –  –  –  – Skrudinti  migdolai  ir  pistacijos 9 0

2008 19 19 –  –  –  –  – Kiti 11,2 0

–  –  – Tiesiogiai  supakuoti  į  pakuotes,  kurių  neto  masė  ne  didesnė  kaip  1  kg

2008 19 91 –  –  –  – Atogrąžų  riešutai;  mišiniai,  kurių  ne  mažiau  kaip  50 %  masės  sudaro  atogrąžų 
riešutai  ir  atogrąžų  vaisiai

8 0

–  –  –  – Kiti

–  –  –  –  – Skrudinti  riešutai

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/141



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

2008 19 93 –  –  –  –  –  – Migdolai  ir  pistacijos 10,2 0

2008 19 95 –  –  –  –  –  – Kiti 12 0

2008 19 99 –  –  –  –  – Kiti 12,8 0

2008 20 – Ananasai

–  – Į  kuriuos  pridėta  alkoholio

–  –  – Tiesiogiai  supakuoti  į  pakuotes,  kurių  neto  masė  didesnė  kaip  1  kg

2008 20 11 –  –  –  – Kurių  sudėtyje  esančio  cukraus  kiekis  didesnis  kaip  17 %  masės 25,6  +  2,5  EUR/100  kg/net 0

2008 20 19 –  –  –  – Kiti 25,6 0

–  –  – Tiesiogiai  supakuoti  į  pakuotes,  kurių  neto  masė  ne  didesnė  kaip  1  kg

2008 20 31 –  –  –  – Kurių  sudėtyje  esančio  cukraus  kiekis  didesnis  kaip  19 %  masės 25,6  +  2,5  EUR/100  kg/net 0

2008 20 39 –  –  –  – Kiti 25,6 0

–  – Į  kuriuos  nepridėta  alkoholio

–  –  – Kurių  sudėtyje  yra  pridėtojo  cukraus,  tiesiogiai  supakuoti  į  pakuotes,  kurių  neto  masė 
didesnė  kaip  1  kg

2008 20 51 –  –  –  – Kurių  sudėtyje  esančio  cukraus  kiekis  didesnis  kaip  17 %  masės 19,2 0

2008 20 59 –  –  –  – Kiti 17,6 0

–  –  – Kurių  sudėtyje  yra  pridėtojo  cukraus,  tiesiogiai  supakuoti  į  pakuotes,  kurių  neto  masė 
ne  didesnė  kaip  1  kg

2008 20 71 –  –  –  – Kurių  sudėtyje  esančio  cukraus  kiekis  didesnis  kaip  19 %  masės 20,8 0

2008 20 79 –  –  –  – Kiti 19,2 0

2008 20 90 –  –  – Kurių  sudėtyje  nėra  pridėtojo  cukraus 18,4 0

2008 30 – Citrusinių  vaisiai

–  – Į  kuriuos  pridėta  alkoholio

–  –  – Kurių  sudėtyje  esančio  cukraus  kiekis  didesnis  kaip  9 %  masės

L 118/142
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

2008 30 11 –  –  –  – Kurių  faktinė  alkoholio  koncentracija,  išreikšta  masės  procentais,  ne  didesnė  kaip 
11,85  %  masės

25,6 0

2008 30 19 –  –  –  – Kiti 25,6  +  4,2  EUR/100  kg/net 0

–  –  – Kiti

2008 30 31 –  –  –  – Kurių  faktinė  alkoholio  koncentracija,  išreikšta  masės  procentais,  ne  didesnė  kaip 
11,85  %  masės

24 0

2008 30 39 –  –  –  – Kiti 25,6 0

–  – Į  kuriuos  nepridėta  alkoholio

–  –  – Kurių  sudėtyje  yra  pridėtojo  cukraus,  tiesiogiai  supakuoti  į  pakuotes,  kurių  neto  masė 
didesnė  kaip  1  kg

2008 30 51 –  –  –  – Greipfrutų  skiltelės,  įjkaitant  didžiuosius  greipfrutus 15,2 0

2008 30 55 –  –  –  – Mandarinai  (įskaitant  tikruosius  mandarinus  ir  likerinius  mandarinus);  klementinos 
(clementines),  vilkingai  (wilkings)  ir  kiti  panašūs  citrusinių  hibridai

18,4 0

2008 30 59 –  –  –  – Kiti 17,6 0

–  –  – Kurių  sudėtyje  yra  pridėtojo  cukraus,  tiesiogiai  supakuoti  į  pakuotes,  kurių  neto  masė 
ne  didesnė  kaip  1  kg

2008 30 71 –  –  –  – Greipfrutų  skiltelės,  įjkaitant  didžiuosius  greipfrutus 15,2 0

2008 30 75 –  –  –  – Mandarinai  (įskaitant  tikruosius  mandarinus  ir  likerinius  mandarinus);  klementinos 
(clementines),  vilkingai  (wilkings)  ir  kiti  panašūs  citrusinių  hibridai

17,6 0

2008 30 79 –  –  –  – Kiti 20,8 0

2008 30 90 –  –  – Kurių  sudėtyje  nėra  pridėtojo  cukraus 18,4 0

2008 40 – Kriaušės

–  – Į  kurias  pridėta  alkoholio

–  –  – Tiesiogiai  supakuotos  į  pakuotes,  kurių  neto  masė  didesnė  kaip  1  kg

–  –  –  – Kurių  sudėtyje  esančio  cukraus  kiekis  didesnis  kaip  13 %  masės

2008 40 11 –  –  –  –  – Kurio  faktinė  alkoholio  koncentracija,  išreikšta  masės  procentais,  ne  didesnė  kaip 
11,85  %  masės

25,6 0

2008 40 19 –  –  –  –  – Kitos 25,6  +  4,2  EUR/100  kg/net 0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/143



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

–  –  –  – Kitos

2008 40 21 –  –  –  –  – Kurių  faktinė  alkoholio  koncentracija,  išreikšta  masės  procentais,  ne  didesnė  kaip 
11,85  %  masės

24 0

2008 40 29 –  –  –  –  – Kitos 25,6 0

–  –  – Tiesiogiai  supakuotos  į  pakuotes,  kurių  neto  masė  ne  didesnė  kaip  1  kg

2008 40 31 –  –  –  – Kurių  sudėtyje  esančio  cukraus  kiekis  didesnis  kaip  15 %  masės 25,6  +  4,2  EUR/100  kg/net 0

2008 40 39 –  –  –  – Kitos 25,6 0

–  – Į  kurias  nepridėta  alkoholio

–  –  – Kurių  sudėtyje  yra  pridėtojo  cukraus,  tiesiogiai  supakuoti  į  pakuotes,  kurių  neto  masė 
didesnė  kaip  1  kg

2008 40 51 –  –  –  – Kurių  sudėtyje  esančio  cukraus  kiekis  didesnis  kaip  13 %  masės 17,6 0

2008 40 59 –  –  –  – Kitos 16 0

–  –  – Kurių  sudėtyje  yra  pridėtojo  cukraus,  tiesiogiai  supakuoti  į  pakuotes,  kurių  neto  masė 
ne  didesnė  kaip  1  kg

2008 40 71 –  –  –  – Kurių  sudėtyje  esančio  cukraus  kiekis  didesnis  kaip  15 %  masės 19,2 0

2008 40 79 –  –  –  – Kitos 17,6 0

2008 40 90 –  –  – Kurių  sudėtyje  nėra  pridėtojo  cukraus 16,8 0

2008 50 – Abrikosai

–  – Į  kuriuos  pridėta  alkoholio

–  –  – Tiesiogiai  supakuoti  į  pakuotes,  kurių  neto  masė  didesnė  kaip  1  kg

–  –  –  – Kurių  sudėtyje  esančio  cukraus  kiekis  didesnis  kaip  13 %  masės

2008 50 11 –  –  –  –  – Kurių  faktinė  alkoholio  koncentracija,  išreikšta  masės  procentais,  ne  didesnė  kaip 
11,85  %  masės

25,6 0

2008 50 19 –  –  –  –  – Kiti 25,6  +  4,2  EUR/100  kg/net 0

–  –  –  – Kiti

2008 50 31 –  –  –  –  – Kurių  faktinė  alkoholio  koncentracija,  išreikšta  masės  procentais,  ne  didesnė  kaip 
11,85  %  masės

24 0

L 118/144
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

2008 50 39 –  –  –  –  – Kiti 25,6 0

–  –  – Tiesiogiai  supakuoti  į  pakuotes,  kurių  neto  masė  ne  didesnė  kaip  1  kg

2008 50 51 –  –  –  – Kurių  sudėtyje  esančio  cukraus  kiekis  didesnis  kaip  15 %  masės 25,6  +  4,2  EUR/100  kg/net 0

2008 50 59 –  –  –  – Kiti 25,6 0

–  – Į  kuriuos  nepridėta  alkoholio

–  –  – Kurių  sudėtyje  yra  pridėtojo  cukraus,  tiesiogiai  supakuoti  į  pakuotes,  kurių  neto  masė 
didesnė  kaip  1  kg

2008 50 61 –  –  –  – Kurių  sudėtyje  esančio  cukraus  kiekis  didesnis  kaip  13 %  masės 19,2 0

2008 50 69 –  –  –  – Kiti 17,6 0

–  –  – Kurių  sudėtyje  yra  pridėtojo  cukraus,  tiesiogiai  supakuoti  į  pakuotes,  kurių  neto  masė 
ne  didesnė  kaip  1  kg

2008 50 71 –  –  –  – Kurių  sudėtyje  esančio  cukraus  kiekis  didesnis  kaip  15 %  masės 20,8 0

2008 50 79 –  –  –  – Kiti 19,2 0

–  –  – Kurių  sudėtyje  nėra  pridėtojo  cukraus,  tiesiogiai  supakuotos  į  pakuotes,  kurių  neto 
masė

2008 50 92 –  –  –  – Ne  mažesnė  kaip  5  kg 13,6 0

2008 50 94 –  –  –  – Ne  mažesnė  kaip  4,5  kg,  bet  mažesnė  kaip  5  kg 17 0

2008 50 99 –  –  –  – Mažesnė  kaip  4,5  kg 18,4 0

2008 60 – Vyšnios

–  – Į  kurias  pridėta  alkoholio

–  –  – Kurių  sudėtyje  esančio  cukraus  kiekis  didesnis  kaip  9 %  masės

2008 60 11 –  –  –  – Kurių  faktinė  alkoholio  koncentracija,  išreikšta  masės  procentais,  ne  didesnė  kaip 
11,85  %  masės

25,6 0

2008 60 19 –  –  –  – Kitos 25,6  +  4,2  EUR/100  kg/net 0

–  –  – Kitos

2008 60 31 –  –  –  – Kurių  faktinė  alkoholio  koncentracija,  išreikšta  masės  procentais,  ne  didesnė  kaip 
11,85  %  masės

24 0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/145



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

2008 60 39 –  –  –  – Kitos 25,6 0

–  – Į  kurias  nepridėta  alkoholio

–  –  – Kurių  sudėtyje  yra  pridėtojo  cukraus,  tiesiogiai  supakuoti  į  pakuotes,  kurių  neto  masė

2008 60 50 –  –  –  – Didesnė  kaip  1  kg 17,6 0

2008 60 60 –  –  –  – Ne  didesnė  kaip  1  kg 20,8 0

–  –  – Kurių  sudėtyje  nėra  pridėtojo  cukraus,  tiesiogiai  supakuotos  į  pakuotes,  kurių  neto 
masė

2008 60 70 –  –  –  – Ne  mažesnė  kaip  4,5  kg 18,4 0

2008 60 90 –  –  –  – Mažesnė  kaip  4,5  kg 18,4 0

2008 70 – Persikai,  įskaitant  nektarinus

–  – Į  kuriuos  pridėta  alkoholio

–  –  – Tiesiogiai  supakuoti  į  pakuotes,  kurių  neto  masė  didesnė  kaip  1  kg

–  –  –  – Kurių  sudėtyje  esančio  cukraus  kiekis  didesnis  kaip  13 %  masės

2008 70 11 –  –  –  –  – Kurių  faktinė  alkoholio  koncentracija,  išreikšta  masės  procentais,  ne  didesnė  kaip 
11,85  %  masės

25,6 0

2008 70 19 –  –  –  –  – Kiti 25,6  +  4,2  EUR/100  kg/net 0

–  –  –  – Kiti

2008 70 31 –  –  –  –  – Kurių  faktinė  alkoholio  koncentracija,  išreikšta  masės  procentais,  ne  didesnė  kaip 
11,85  %  masės

24 0

2008 70 39 –  –  –  –  – Kiti 25,6 0

–  –  – Tiesiogiai  supakuoti  į  pakuotes,  kurių  neto  masė  ne  didesnė  kaip  1  kg

2008 70 51 –  –  –  – Kurių  sudėtyje  esančio  cukraus  kiekis  didesnis  kaip  15 %  masės 25,6  +  4,2  EUR/100  kg/net 0

2008 70 59 –  –  –  – Kiti 25,6 0

–  – Į  kuriuos  nepridėta  alkoholio

–  –  – Kurių  sudėtyje  yra  pridėtojo  cukraus,  tiesiogiai  supakuoti  į  pakuotes,  kurių  neto  masė 
didesnė  kaip  1  kg

2008 70 61 –  –  –  – Kurių  sudėtyje  esančio  cukraus  kiekis  didesnis  kaip  13 %  masės 19,2 0

L 118/146
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

2008 70 69 –  –  –  – Kiti 17,6 0

–  –  – Kurių  sudėtyje  yra  pridėtojo  cukraus,  tiesiogiai  supakuoti  į  pakuotes,  kurių  neto  masė 
ne  didesnė  kaip  1  kg

2008 70 71 –  –  –  – Kurių  sudėtyje  esančio  cukraus  kiekis  didesnis  kaip  15 %  masės 19,2 0

2008 70 79 –  –  –  – Kiti 17,6 0

–  –  – Kurių  sudėtyje  nėra  pridėtojo  cukraus,  tiesiogiai  supakuotos  į  pakuotes,  kurių  neto 
masė

2008 70 92 –  –  –  – Ne  mažesnė  kaip  5  kg 15,2 0

2008 70 98 –  –  –  – Mažesnė  kaip  5  kg 18,4 0

2008 80 – Braškės  ir  žemuogės

–  – Į  kurias  pridėta  alkoholio

–  –  – Kurių  sudėtyje  esančio  cukraus  kiekis  didesnis  kaip  9 %  masės

2008 80 11 –  –  –  – Kurių  faktinė  alkoholio  koncentracija,  išreikšta  masės  procentais,  ne  didesnė  kaip 
11,85  %  masės

25,6 0

2008 80 19 –  –  –  – Kitos 25,6  +  4,2  EUR/100  kg/net 0

–  –  – Kitos

2008 80 31 –  –  –  – Kurių  faktinė  alkoholio  koncentracija,  išreikšta  masės  procentais,  ne  didesnė  kaip 
11,85  %  masės

24 0

2008 80 39 –  –  –  – Kitos 25,6 0

–  – Į  kurias  nepridėta  alkoholio

2008 80 50 –  –  – Kurių  sudėtyje  yra  pridėtojo  cukraus,  tiesiogiai  supakuotos  į  pakuotes,  kurių  neto  masė 
didesnė  kaip  1  kg

17,6 0

2008 80 70 –  –  – Kurių  sudėtyje  yra  pridėtojo  cukraus,  tiesiogiai  supakuotos  į  pakuotes,  kurių  neto  masė 
ne  didesnė  kaip  1  kg

20,8 0

2008 80 90 –  –  – Kurių  sudėtyje  nėra  pridėtojo  cukraus 18,4 0

– Kiti,  įskaitant  mišinius,  išskyrus  klasifikuojamus  2008 19  subpozicijoje

2008 91 00 –  – Palmių  šerdys 10 0

2008 92 –  – Mišiniai

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/147



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

–  –  – Į  kuriuos  pridėta  alkoholio

–  –  –  – Kurių  sudėtyje  esančio  cukraus  kiekis  didesnis  kaip  9 %  masės

–  –  –  –  – Kurių  faktinė  alkoholio  koncentracija,  išreikšta  masės  procentais,  ne  didesnė  kaip 
11,85  %  masės

2008 92 12 –  –  –  –  –  – Atogrąžų  vaisių  (įskaitant  mišinius,  kurių  ne  mažiau  kaip  50 %  masės  sudaro 
atogrąžų  riešutai  arba  atogrąžų  vaisiai)

16 0

2008 92 14 –  –  –  –  –  – Kiti 25,6 0

–  –  –  –  – Kiti

2008 92 16 –  –  –  –  –  – Atogrąžų  vaisių  (įskaitant  mišinius,  kurių  ne  mažiau  kaip  50 %  masės  sudaro 
atogrąžų  riešutai  arba  atogrąžų  vaisiai)

16  +  2,6  EUR/100  kg/net 0

2008 92 18 –  –  –  –  –  – Kiti 25,6  +  4,2  EUR/100  kg/net 0

–  –  –  – Kiti

–  –  –  –  – Kurių  faktinė  alkoholio  koncentracija,  išreikšta  masės  procentais,  ne  didesnė  kaip 
11,85  %  masės

2008 92 32 –  –  –  –  –  – Atogrąžų  vaisių  (įskaitant  mišinius,  kurių  ne  mažiau  kaip  50 %  masės  sudaro 
atogrąžų  riešutai  arba  atogrąžų  vaisiai)

15 0

2008 92 34 –  –  –  –  –  – Kiti 24 0

–  –  –  –  – Kiti

2008 92 36 –  –  –  –  –  – Atogrąžų  vaisių  (įskaitant  mišinius,  kurių  ne  mažiau  kaip  50 %  masės  sudaro 
atogrąžų  riešutai  arba  atogrąžų  vaisiai)

16 0

2008 92 38 –  –  –  –  –  – Kiti 25,6 0

–  –  – Į  kuriuos  nepridėta  alkoholio

–  –  –  – Kurių  sudėtyje  yra  pridėtojo  cukraus

–  –  –  –  – Tiesiogiai  supakuoti  į  pakuotes,  kurių  neto  masė  didesnė  kaip  1  kg

2008 92 51 –  –  –  –  –  – Atogrąžų  vaisių  (įskaitant  mišinius,  kurių  ne  mažiau  kaip  50 %  masės  sudaro 
atogrąžų  riešutai  arba  atogrąžų  vaisiai)

11 0

2008 92 59 –  –  –  –  –  – Kiti 17,6 0

L 118/148
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

–  –  –  –  – Kiti

–  –  –  –  –  – Vaisių  mišiniai,  kuriuose  nė  vienos  rūšies  vaisių  kiekis  ne  didesnis  kaip  50 %  visų 
vaisių  masės

2008 92 72 –  –  –  –  –  –  – Atogrąžų  vaisių  (įskaitant  mišinius,  kurių  ne  mažiau  kaip  50 %  masės  sudaro 
atogrąžų  riešutai  ir  atogrąžų  vaisiai)

8,5 0

2008 92 74 –  –  –  –  –  –  – Kiti 13,6 0

–  –  –  –  –  – Kiti

2008 92 76 –  –  –  –  –  –  – Atogrąžų  vaisių  (įskaitant  mišinius,  kurių  ne  mažiau  kaip  50 %  masės  sudaro 
atogrąžų  riešutai  ir  atogrąžų  vaisiai)

12 0

2008 92 78 –  –  –  –  –  –  – Kiti 19,2 0

–  –  –  – Kurių  sudėtyje  nėra  pridėtojo  cukraus,  tiesiogiai  supakuoti  į  pakuotes,  kurių  neto 
masė

–  –  –  –  – Ne  mažesnė  kaip  5  kg

2008 92 92 –  –  –  –  –  – Atogrąžų  vaisių  (įskaitant  mišinius,  kurių  ne  mažiau  kaip  50 %  masės  sudaro 
atogrąžų  riešutai  arba  atogrąžų  vaisiai)

11,5 0

2008 92 93 –  –  –  –  –  – Kiti 18,4 0

–  –  –  –  – Ne  mažesnė  kaip  4,5  kg,  bet  mažesnė  kaip  5  kg

2008 92 94 –  –  –  –  –  – Atogrąžų  vaisių  (įskaitant  mišinius,  kurių  ne  mažiau  kaip  50 %  masės  sudaro 
atogrąžų  riešutai  arba  atogrąžų  vaisiai)

11,5 0

2008 92 96 –  –  –  –  –  – Kiti 18,4 0

–  –  –  –  – Mažesnė  kaip  4,5  kg

2008 92 97 –  –  –  –  –  – Atogrąžų  vaisių  (įskaitant  mišinius,  kurių  ne  mažiau  kaip  50 %  masės  sudaro 
atogrąžų  riešutai  arba  atogrąžų  vaisiai)

11,5 0

2008 92 98 –  –  –  –  –  – Kiti 18,4 0

2008 99 –  – Kiti

–  –  – Į  kuriuos  pridėta  alkoholio

–  –  –  – Imbieras

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/149



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

2008 99 11 –  –  –  –  – Kurio  faktinė  alkoholio  koncentracija,  išreikšta  masės  procentais,  ne  didesnė  kaip 
11,85  %  masės

10 0

2008 99 19 –  –  –  –  – Kiti 16 0

–  –  –  – Vynuogės

2008 99 21 –  –  –  –  – Kurių  sudėtyje  esančio  cukraus  kiekis  didesnis  kaip  13 %  masės 25,6  +  3,8  EUR/100  kg/net 0

2008 99 23 –  –  –  –  – Kitos 25,6 0

–  –  –  – Kiti

–  –  –  –  – Kurių  sudėtyje  esančio  cukraus  kiekis  didesnis  kaip  9 %  masės

–  –  –  –  –  – Kurių  faktinė  alkoholio  koncentracija,  išreikšta  masės  procentais,  ne  didesnė  kaip 
11,85  %  masės

2008 99 24 –  –  –  –  –  –  – Atogrąžų  vaisiai 16 0

2008 99 28 –  –  –  –  –  –  – Kiti 25,6 0

–  –  –  –  –  – Kiti

2008 99 31 –  –  –  –  –  –  – Atogrąžų  vaisiai 16  +  2,6  EUR/100  kg/net 0

2008 99 34 –  –  –  –  –  –  – Kiti 25,6  +  4,2  EUR/100  kg/net 0

–  –  –  –  – Kiti

–  –  –  –  –  – Kurių  faktinė  alkoholio  koncentracija,  išreikšta  masės  procentais,  ne  didesnė  kaip 
11,85  %  masės

2008 99 36 –  –  –  –  –  –  – Atogrąžų  vaisiai 15 0

2008 99 37 –  –  –  –  –  –  – Kiti 24 0

–  –  –  –  –  – Kiti

2008 99 38 –  –  –  –  –  –  – Atogrąžų  vaisiai 16 0

2008 99 40 –  –  –  –  –  –  – Kiti 25,6 0

–  –  – Į  kuriuos  nepridėta  alkoholio

–  –  –  – Kurių  sudėtyje  yra  pridėtojo  cukraus,  tiesiogiai  supakuoti  į  pakuotes,  kurių  neto  masė 
didesnė  kaip  1  kg

2008 99 41 –  –  –  –  – Imbieras Neapmuitinama 0

L 118/150
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

2008 99 43 –  –  –  –  – Vynuogės 19,2 0

2008 99 45 –  –  –  –  – Slyvos  ir  džiovintos  slyvos 17,6 0

2008 99 48 –  –  –  –  – Atogrąžų  vaisiai 11 0

2008 99 49 –  –  –  –  – Kiti 17,6 0

–  –  –  – Kurių  sudėtyje  yra  pridėtojo  cukraus,  tiesiogiai  supakuoti  į  pakuotes,  kurių  neto  masė 
ne  didesnė  kaip  1  kg

2008 99 51 –  –  –  –  – Imbieras Neapmuitinama 0

2008 99 63 –  –  –  –  – Atogrąžų  vaisiai 13 0

2008 99 67 –  –  –  –  – Kiti 20,8 0

–  –  –  – Kurių  sudėtyje  nėra  pridėtojo  cukraus

–  –  –  –  – Slyvos  ir  džiovintos  slyvos,  tiesiogiai  supakuotos  į  pakuotes,  kurių  neto  masė

2008 99 72 –  –  –  –  –  – Ne  mažesnė  kaip  5  kg 15,2 0

2008 99 78 –  –  –  –  –  – Mažesnė  kaip  5  kg 18,4 0

2008 99 85 –  –  –  –  – Kukurūzai,  išskyrus  cukrinius  kukurūzus  (Zea  mays  var.  saccharata) 5,1  +  9,4  EUR/100  kg/net 0

2008 99 91 –  –  –  –  – Saldžiosios  bulvės  ir  panašios  valgomosios  augalų  dalys,  kurių  sudėtyje  esančio 
krakmolo  kiekis  sudaro  ne  mažiau  kaip  5 %  masės

8,3  +  3,8  EUR/100  kg/net 0

2008 99 99 –  –  –  –  – Kiti 18,4 0

2009 Nefermentuotos  vaisių  sultys  (įskaitant  vynuogių  misą)  ir  daržovių  sultys,  į  kurias  nepridėta 
alkoholio,  ir  kurių  sudėtyje  yra  pridėtojo  cukraus  ar  kitų  saldiklių  arba  kurių  sudėtyje  nėra 
pridėtojo  cukraus  ar  kitų  saldiklių

– Apelsinų  sultys

2009 11 –  – Sušaldytos

–  –  – Kurių  Brikso  vertė  didesnė  kaip  67

2009 11 11 –  –  –  – Kurių  vertė  ne  didesnė  kaip  30  EUR  už  100  kg  neto  masės 33,6  +  20,6  EUR/100  kg/net 0

2009 11 19 –  –  –  – Kitos 33,6 0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/151



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

–  –  – Kurių  Brikso  vertė  ne  didesnė  kaip  67

2009 11 91 –  –  –  – Kurių  vertė  ne  didesnė  kaip  30  EUR  už  100  kg  neto  masės  ir  kurių  sudėtyje 
pridėtojo  cukraus  kiekis  didesnis  kaip  30 %  masės

15,2  +  20,6  EUR/100  kg/net 0

2009 11 99 –  –  –  – Kitos 15,2 0

2009 12 00 –  – Nesušaldytos,  kurių  Brikso  vertė  ne  didesnė  kaip  20 12,2 0

2009 19 –  – Kitos

–  –  – Kurių  Brikso  vertė  didesnė  kaip  67

2009 19 11 –  –  –  – Kurių  vertė  ne  didesnė  kaip  30  EUR  už  100  kg  neto  masės 33,6  +  20,6  EUR/100  kg/net 0

2009 19 19 –  –  –  – Kitos 33,6 0

–  –  – Kurių  Brikso  vertė  didesnė  kaip  20,  bet  ne  didesnė  kaip  67

2009 19 91 –  –  –  – Kurių  vertė  ne  didesnė  kaip  30  EUR  už  100  kg  neto  masės  ir  kurių  sudėtyje 
pridėtojo  cukraus  kiekis  didesnis  kaip  30 %  masės

15,2  +  20,6  EUR/100  kg/net 0

2009 19 98 –  –  –  – Kitos 12,2 0

– Greipfrutų  (įskaitant  didžiųjų  greipfrutų)  sultys

2009 21 00 –  – Kurių  Brikso  vertė  ne  didesnė  kaip  20 12 0

2009 29 –  – Kitos

–  –  – Kurių  Brikso  vertė  didesnė  kaip  67

2009 29 11 –  –  –  – Kurių  vertė  ne  didesnė  kaip  30  EUR  už  100  kg  neto  masės 33,6  +  20,6  EUR/100  kg/net 0

2009 29 19 –  –  –  – Kitos 33,6 0

–  –  – Kurių  Brikso  vertė  didesnė  kaip  20,  bet  ne  didesnė  kaip  67

2009 29 91 –  –  –  – Kurių  vertė  ne  didesnė  kaip  30  EUR  už  100  kg  neto  masės  ir  kurių  sudėtyje 
pridėtojo  cukraus  kiekis  didesnis  kaip  30 %  masės

12  +  20,6  EUR/100  kg/net 0

2009 29 99 –  –  –  – Kitos 12 0

– Bet  kurių  kitų  vienos  rūšies  citrusinių  vaisių  sultys

L 118/152
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

2009 31 –  – Kurių  Brikso  vertė  ne  didesnė  kaip  20

–  –  – Kurių  vertė  didesnė  kaip  30  EUR  už  100  kg  neto  masės

2009 31 11 –  –  –  – Kurių  sudėtyje  yra  pridėtojo  cukraus 14,4 0

2009 31 19 –  –  –  – Kurių  sudėtyje  nėra  pridėtojo  cukraus 15,2 0

–  –  – Kurių  vertė  ne  didesnė  kaip  30  EUR  už  100  kg  neto  masės

–  –  –  – Citrinų  sultys

2009 31 51 –  –  –  –  – Kurių  sudėtyje  yra  pridėtojo  cukraus 14,4 0

2009 31 59 –  –  –  –  – Kurių  sudėtyje  nėra  pridėtojo  cukraus 15,2 0

–  –  –  – Kitos  citrusinių  vaisių  sultys

2009 31 91 –  –  –  –  – Kurių  sudėtyje  yra  pridėtojo  cukraus 14,4 0

2009 31 99 –  –  –  –  – Kurių  sudėtyje  nėra  pridėtojo  cukraus 15,2 0

2009 39 –  – Kitos

–  –  – Kurių  Brikso  vertė  didesnė  kaip  67

2009 39 11 –  –  –  – Kurių  vertė  ne  didesnė  kaip  30  EUR  už  100  kg  neto  masės 33,6  +  20,6  EUR/100  kg/net 0

2009 39 19 –  –  –  – Kitos 33,6 0

–  –  – Kurių  Brikso  vertė  didesnė  kaip  20,  bet  ne  didesnė  kaip  67

–  –  –  – Kurių  vertė  didesnė  kaip  30  EUR  už  100  kg  neto  masės

2009 39 31 –  –  –  –  – Kurių  sudėtyje  yra  pridėtojo  cukraus 14,4 0

2009 39 39 –  –  –  –  – Kurių  sudėtyje  nėra  pridėtojo  cukraus 15,2 0

–  –  –  – Kurių  vertė  ne  didesnė  kaip  30  EUR  už  100  kg  neto  masės

–  –  –  –  – Citrinų  sultys

2009 39 51 –  –  –  –  –  – Kurių  sudėtyje  pridėtojo  cukraus  kiekis  didesnis  kaip  30 %  masės 14,4  +  20,6  EUR/100  kg/net 0

2009 39 55 –  –  –  –  –  – Kurių  sudėtyje  pridėtojo  cukraus  kiekis  ne  didesnis  kaip  30 %  masės 14,4 0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/153



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

2009 39 59 –  –  –  –  –  – Kurių  sudėtyje  nėra  pridėtojo  cukraus 15,2 0

–  –  –  –  – Kitos  citrusinių  vaisių  sultys

2009 39 91 –  –  –  –  –  – Kurių  sudėtyje  pridėtojo  cukraus  kiekis  didesnis  kaip  30 %  masės 14,4  +  20,6  EUR/100  kg/net 0

2009 39 95 –  –  –  –  –  – Kurių  sudėtyje  pridėtojo  cukraus  kiekis  ne  didesnis  kaip  30 %  masės 14,4 0

2009 39 99 –  –  –  –  –  – Kurių  sudėtyje  nėra  pridėtojo  cukraus 15,2 0

– Ananasų  sultys

2009 41 –  – Kurių  Brikso  vertė  ne  didesnė  kaip  20

2009 41 10 –  –  – Kurių  vertė  didesnė  kaip  30  EUR  už  100  kg  neto  masės,  kurių  sudėtyje  yra  pridėtojo 
cukraus

15,2 0

–  –  – Kitos

2009 41 91 –  –  –  – Kurių  sudėtyje  yra  pridėtojo  cukraus 15,2 0

2009 41 99 –  –  –  – Kurių  sudėtyje  nėra  pridėtojo  cukraus 16 0

2009 49 –  – Kitos

–  –  – Kurių  Brikso  vertė  didesnė  kaip  67

2009 49 11 –  –  –  – Kurių  vertė  ne  didesnė  kaip  30  EUR  už  100  kg  neto  masės 33,6  +  20,6  EUR/100  kg/net 0

2009 49 19 –  –  –  – Kitos 33,6 0

–  –  – Kurių  Brikso  vertė  didesnė  kaip  20,  bet  ne  didesnė  kaip  67

2009 49 30 –  –  –  – Kurių  vertė  didesnė  kaip  30  EUR  už  100  kg  neto  masės,  kurių  sudėtyje  yra 
pridėtojo  cukraus

15,2 0

–  –  –  – Kitos

2009 49 91 –  –  –  –  – Kurių  sudėtyje  pridėtojo  cukraus  kiekis  didesnis  kaip  30 %  masės 15,2  +  20,6  EUR/100  kg/net 0

2009 49 93 –  –  –  –  – Kurių  sudėtyje  pridėtojo  cukraus  kiekis  ne  didesnis  kaip  30 %  masės 15,2 0

2009 49 99 –  –  –  –  – Kurių  sudėtyje  nėra  pridėtojo  cukraus 16 0

2009 50 – Pomidorų  sultys

L 118/154
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

2009 50 10 –  – Kurių  sudėtyje  yra  pridėtojo  cukraus 16 0

2009 50 90 –  – Kitos 16,8 0

– Vynuogių  sultys  (įskaitant  vynuogių  misą)

2009 61 –  – Kurių  Brikso  vertė  ne  didesnė  kaip  30

2009 61 10 –  –  – Kurių  vertė  didesnė  kaip  18  EUR  už  100  kg  neto  masės Žr.  2  priedą Ad  valorem  neapmuitinama  (įvežimo 
kaina)

2009 61 90 –  –  – Kurių  vertė  ne  didesnė  kaip  18  EUR  už  100  kg  neto  masės 22,4  +  27  EUR/hl TK  obuolių  ir  vynuogių  sultims 
(10 000  –  20 000  t  išreikšta  grynuoju 

svoriu) (1)

2009 69 –  – Kitos

–  –  – Kurių  Brikso  vertė  didesnė  kaip  67

2009 69 11 –  –  –  – Kurių  vertė  ne  didesnė  kaip  22  EUR  už  100  kg  neto  masės 40  +  121  EUR/hl  +  20,6 
EUR/100  kg/net

TK  obuolių  ir  vynuogių  sultims 
(10 000  –  20 000  t  išreikšta  grynuoju 

svoriu) (1)

2009 69 19 –  –  –  – Kitos Žr.  2  priedą Ad  valorem  neapmuitinama  (įvežimo 
kaina)

–  –  – Kurių  Brikso  vertė  didesnė  kaip  30,  bet  ne  didesnė  kaip  67

–  –  –  – Kurių  vertė  didesnė  kaip  18  EUR  už  100  kg  neto  masės

2009 69 51 –  –  –  –  – Koncentruotos Žr.  2  priedą Ad  valorem  neapmuitinama  (įvežimo 
kaina)

2009 69 59 –  –  –  –  – Kitos Žr.  2  priedą Ad  valorem  neapmuitinama  (įvežimo 
kaina)

–  –  –  – Kurių  vertė  ne  didesnė  kaip  18  EUR  už  100  kg  neto  masės

–  –  –  –  – Kurių  sudėtyje  pridėtojo  cukraus  kiekis  didesnis  kaip  30 %  masės

2009 69 71 –  –  –  –  –  – Koncentruotos 22,4  +  131  EUR/hl  +  20,6 
EUR/100  kg/net

TK  obuolių  ir  vynuogių  sultims 
(10 000  –  20 000  t  išreikšta  grynuoju 

svoriu) (1)

2009 69 79 –  –  –  –  –  – Kitos 22,4  +  27  EUR/hl  +  20,6 
EUR/100  kg/net

TK  obuolių  ir  vynuogių  sultims 
(10 000  –  20 000  t  išreikšta  grynuoju 

svoriu) (1)

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/155



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

2009 69 90 –  –  –  –  – Kitos 22,4  +  27  EUR/hl TK  obuolių  ir  vynuogių  sultims 
(10 000  –  20 000  t  išreikšta  grynuoju 

svoriu) (1)

– Obuolių  sultys

2009 71 –  – Kurių  Brikso  vertė  ne  didesnė  kaip  20

2009 71 20 –  –  – Kurių  sudėtyje  yra  pridėtojo  cukraus 18 TK  obuolių  ir  vynuogių  sultims 
(10 000  –  20 000  t  išreikšta  grynuoju 

svoriu) (1)

2009 71 99 –  –  – Kurių  sudėtyje  nėra  pridėtojo  cukraus 18 TK  obuolių  ir  vynuogių  sultims 
(10 000  –  20 000  t  išreikšta  grynuoju 

svoriu) (1)

2009 79 –  – Kitos

–  –  – Kurių  Brikso  vertė  didesnė  kaip  67

2009 79 11 –  –  –  – Kurių  vertė  ne  didesnė  kaip  22  EUR  už  100  kg  neto  masės 30  +  18,4  EUR/100  kg/net TK  obuolių  ir  vynuogių  sultims 
(10 000  –  20 000  t  išreikšta  grynuoju 

svoriu) (1)

2009 79 19 –  –  –  – Kitos 30 TK  obuolių  ir  vynuogių  sultims 
(10 000  –  20 000  t  išreikšta  grynuoju 

svoriu) (1)

–  –  – Kurių  Brikso  vertė  didesnė  kaip  20,  bet  ne  didesnė  kaip  67

2009 79 30 –  –  –  – Kurių  vertė  didesnė  kaip  18  EUR  už  100  kg  neto  masės,  kurių  sudėtyje  yra 
pridėtojo  cukraus

18 TK  obuolių  ir  vynuogių  sultims 
(10 000  –  20 000  t  išreikšta  grynuoju 

svoriu) (1)

–  –  –  – Kitos

2009 79 91 –  –  –  –  – Kurių  sudėtyje  pridėtojo  cukraus  kiekis  didesnis  kaip  30 %  masės 18  +  19,3  EUR/100  kg/net TK  obuolių  ir  vynuogių  sultims 
(10 000  –  20 000  t  išreikšta  grynuoju 

svoriu) (1)

2009 79 93 –  –  –  –  – Kurių  sudėtyje  pridėtojo  cukraus  kiekis  ne  didesnis  kaip  30 %  masės 18 TK  obuolių  ir  vynuogių  sultims 
(10 000  –  20 000  t  išreikšta  grynuoju 

svoriu) (1)

L 118/156
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

2009 79 99 –  –  –  –  – Kurių  sudėtyje  nėra  pridėtojo  cukraus 18 TK  obuolių  ir  vynuogių  sultims 
(10 000  –  20 000  t  išreikšta  grynuoju 

svoriu) (1)

2009 80 – Bet  kurių  kitų  vienos  rūšies  vaisių  arba  daržovių  sultys

–  – Kurių  Brikso  vertė  didesnė  kaip  67

–  –  – Kriaušių  sultys

2009 80 11 –  –  –  – Kurių  vertė  ne  didesnė  kaip  22  EUR  už  100  kg  neto  masės 33,6  +  20,6  EUR/100  kg/net 0

2009 80 19 –  –  –  – Kitos 33,6 0

–  –  – Kitos

–  –  –  – Kurių  vertė  ne  didesnė  kaip  30  EUR  už  100  kg  neto  masės

2009 80 34 –  –  –  –  – Atogrąžų  vaisių  sultys 21  +  12,9  EUR/100  kg/net 0

2009 80 35 –  –  –  –  – Kitos 33,6  +  20,6  EUR/100  kg/net 0

–  –  –  – Kitos

2009 80 36 –  –  –  –  – Atogrąžų  vaisių  sultys 21 0

2009 80 38 –  –  –  –  – Kitos 33,6 0

–  – Kurių  Brikso  vertė  ne  didesnė  kaip  67

–  –  – Kriaušių  sultys

2009 80 50 –  –  –  – Kurių  vertė  didesnė  kaip  18  EUR  už  100  kg  neto  masės,  kurių  sudėtyje  yra 
pridėtojo  cukraus

19,2 0

–  –  –  – Kitos

2009 80 61 –  –  –  –  – Kurių  sudėtyje  pridėtojo  cukraus  kiekis  didesnis  kaip  30 %  masės 19,2  +  20,6  EUR/100  kg/net 0

2009 80 63 –  –  –  –  – Kurių  sudėtyje  pridėtojo  cukraus  kiekis  ne  didesnis  kaip  30 %  masės 19,2 0

2009 80 69 –  –  –  –  – Kurių  sudėtyje  nėra  pridėtojo  cukraus 20 0

–  –  – Kitos

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/157



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

–  –  –  – Kurių  vertė  didesnė  kaip  30  EUR  už  100  kg  neto  masės,  kurių  sudėtyje  yra 
pridėtojo  cukraus

2009 80 71 –  –  –  –  – Vyšnių  sultys 16,8 0

2009 80 73 –  –  –  –  – Atogrąžų  vaisių  sultys 10,5 0

2009 80 79 –  –  –  –  – Kitos 16,8 0

–  –  –  – Kitos

–  –  –  –  – Kurių  sudėtyje  pridėtojo  cukraus  kiekis  didesnis  kaip  30 %  masės

2009 80 85 –  –  –  –  –  – Atogrąžų  vaisių  sultys 10,5  +  12,9  EUR/100  kg/net 0

2009 80 86 –  –  –  –  –  – Kitos 16,8  +  20,6  EUR/100  kg/net 0

–  –  –  –  – Kurių  sudėtyje  pridėtojo  cukraus  kiekis  ne  didesnis  kaip  30 %  masės

2009 80 88 –  –  –  –  –  – Atogrąžų  vaisių  sultys 10,5 0

2009 80 89 –  –  –  –  –  – Kitos 16,8 0

–  –  –  –  – Kurių  sudėtyje  nėra  pridėtojo  cukraus

2009 80 95 –  –  –  –  –  – Stambiauogių  spanguolių  (Vaccinium  macrocarpon  rūšies)  sultys 14 0

2009 80 96 –  –  –  –  –  – Vyšnių  sultys 17,6 0

2009 80 97 –  –  –  –  –  – Atogrąžų  vaisių  sultys 11 0

2009 80 99 –  –  –  –  –  – Kitos 17,6 0

2009 90 – Sulčių  mišiniai

–  – Kurių  Brikso  vertė  didesnė  kaip  67

–  –  – Obuolių  ir  kriaušių  sulčių  mišiniai

2009 90 11 –  –  –  – Kurių  vertė  ne  didesnė  kaip  22  EUR  už  100  kg  neto  masės 33,6  +  20,6  EUR/100  kg/net 0

2009 90 19 –  –  –  – Kiti 33,6 0

–  –  – Kiti

L 118/158
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

2009 90 21 –  –  –  – Kurių  vertė  ne  didesnė  kaip  30  EUR  už  100  kg  neto  masės 33,6  +  20,6  EUR/100  kg/net 0

2009 90 29 –  –  –  – Kiti 33,6 0

–  – Kurių  Brikso  vertė  ne  didesnė  kaip  67

–  –  – Obuolių  ir  kriaušių  sulčių  mišiniai

2009 90 31 –  –  –  – Kurių  vertė  ne  didesnė  kaip  18  EUR  už  100  kg  neto  masės  ir  kurių  sudėtyje 
pridėtojo  cukraus  kiekis  didesnis  kaip  30 %  masės

20  +  20,6  EUR/100  kg/net 0

2009 90 39 –  –  –  – Kiti 20 0

–  –  – Kiti

–  –  –  – Kurių  vertė  didesnė  kaip  30  EUR  už  100  kg  neto  masės

–  –  –  –  – Citrusinių  vaisių  sulčių  ir  ananasų  sulčių  mišiniai

2009 90 41 –  –  –  –  –  – Kurių  sudėtyje  yra  pridėtojo  cukraus 15,2 0

2009 90 49 –  –  –  –  –  – Kiti 16 0

–  –  –  –  – Kiti

2009 90 51 –  –  –  –  –  – Kurių  sudėtyje  yra  pridėtojo  cukraus 16,8 0

2009 90 59 –  –  –  –  –  – Kiti 17,6 0

–  –  –  – Kurių  vertė  ne  didesnė  kaip  30  EUR  už  100  kg  neto  masės

–  –  –  –  – Citrusinių  vaisių  sulčių  ir  ananasų  sulčių  mišiniai

2009 90 71 –  –  –  –  –  – Kurių  sudėtyje  pridėtojo  cukraus  kiekis  didesnis  kaip  30 %  masės 15,2  +  20,6  EUR/100  kg/net 0

2009 90 73 –  –  –  –  –  – Kurių  sudėtyje  pridėtojo  cukraus  kiekis  ne  didesnis  kaip  30 %  masės 15,2 0

2009 90 79 –  –  –  –  –  – Kurių  sudėtyje  nėra  pridėtojo  cukraus 16 0

–  –  –  –  – Kiti

–  –  –  –  –  – Kurių  sudėtyje  pridėtojo  cukraus  kiekis  didesnis  kaip  30 %  masės

2009 90 92 –  –  –  –  –  –  – Atogrąžų  vaisių  sulčių  mišiniai 10,5  +  12,9  EUR/100  kg/net 0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/159



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

2009 90 94 –  –  –  –  –  –  – Kiti 16,8  +  20,6  EUR/100  kg/net 0

–  –  –  –  –  – Kurių  sudėtyje  pridėtojo  cukraus  kiekis  ne  didesnis  kaip  30 %  masės

2009 90 95 –  –  –  –  –  –  – Atogrąžų  vaisių  sulčių  mišiniai 10,5 0

2009 90 96 –  –  –  –  –  –  – Kiti 16,8 0

–  –  –  –  –  – Kurių  sudėtyje  nėra  pridėtojo  cukraus

2009 90 97 –  –  –  –  –  –  – Atogrąžų  vaisių  sulčių  mišiniai 11 0

2009 90 98 –  –  –  –  –  –  – Kiti 17,6 0

21 21  SKIRSNIS.  ĮVAIRŪS  MAISTO  PRODUKTAI

2101 Kavos,  arbatos  arba  matės  ekstraktai,  esencijos  ir  koncentratai,  taip  pat  produktai,  daugiausia 
sudaryti  iš  šių  produktų  arba  iš  kavos,  arbatos  arba  matės;  skrudintos  trūkažolės  ir  kiti 
skrudinti  kavos  pakaitalai,  taip  pat  jų  ekstraktai,  esencijos  ir  koncentratai

– Kavos  ekstraktai,  esencijos  ir  koncentratai,  taip  pat  produktai,  daugiausia  sudaryti  iš  šių 
ekstraktų,  esencijų  ir  koncentratų  arba  iš  kavos

2101 11 00 –  – Ekstraktai,  esencijos  ir  koncentratai 9 0

2101 12 –  – Produktai,  daugiausia  sudaryti  iš  šių  ekstraktų,  esencijų  ar  koncentratų  arba  iš  kavos

2101 12 92 –  –  – Produktai,  daugiausia  sudaryti  iš  šių  kavos  ekstraktų,  esencijų  arba  koncentratų 11,5 0

2101 12 98 –  –  – Kiti 9  +  EA TK  perdirbtam  cukrui  (2 000  –  3 000 
t) (1)

2101 20 – Arbatos  arba  matės  ekstraktai,  esencijos  ir  koncentratai,  taip  pat  produktai,  daugiausia 
sudaryti  iš  šių  ekstraktų,  esencijų  ar  koncentratų  arba  iš  arbatos  ar  matės

2101 20 20 –  – Ekstraktai,  esencijos  arba  koncentratai 6 0

–  – Produktai

2101 20 92 –  –  – Daugiausia  sudaryti  iš  arbatos  arba  matės  ekstraktų,  esencijų  ar  koncentratų 6 0

2101 20 98 –  –  – Kiti 6,5  +  EA TK  perdirbtam  cukrui  (2 000  –  3 000 
t) (1)

L 118/160
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

2101 30 – Skrudintos  trūkažolės  ir  kiti  skrudinti  kavos  pakaitalai,  taip  pat  jų  ekstraktai,  esencijos  ir 
koncentratai

–  – Skrudintos  trūkažolės  ir  kiti  skrudinti  kavos  pakaitalai

2101 30 11 –  –  – Skrudintos  trūkažolės 11,5 0

2101 30 19 –  –  – Kiti 5,1  +  12,7  EUR/100  kg/net 0

–  – Skrudintų  trūkažolių  ir  kitų  skrudintų  kavos  pakaitalų  ekstraktai,  esencijos  ir  koncentratai

2101 30 91 –  –  – Skrudintų  trūkažolių 14,1 0

2101 30 99 –  –  – Kiti 10,8  +  22,7  EUR/100  kg/net 0

2102 Mielės  (aktyviosios  arba  neaktyviosios);  kiti  negyvi  vienaląsčiai  mikroorganizmai  (išskyrus 
vakcinas,  klasifikuojamas  3002  pozicijoje);  paruošti  kepimo  milteliai

2102 10 – Aktyviosios  mielės

2102 10 10 –  – Mielių  kultūros 10,9 0

–  – Kepimo  mielės

2102 10 31 –  –  – Džiovintos 12  +  49,2  EUR/100  kg/net 0

2102 10 39 –  –  – Kitos 12  +  14,5  EUR/100  kg/net 0

2102 10 90 –  – Kitos 14,7 0

2102 20 – Neaktyviosios  mielės;  kiti  negyvi  vienaląsčiai  mikroorganizmai

–  – Neaktyviosios  mielės

2102 20 11 –  –  – Tablečių,  kubelių  arba  panašių  pavidalų  arba  tiesiogiai  supakuotos  į  pakuotes,  kurių 
neto  masė  ne  didesnė  kaip  1  kg

8,3 0

2102 20 19 –  –  – Kitos 5,1 0

2102 20 90 –  – Kitos Neapmuitinama 0

2102 30 00 – Paruošti  kepimo  milteliai 6,1 0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/161



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

2103 Padažai  ir  jų  pusgaminiai  (koncentratai);  sumaišyti  uždarai  ir  sumaišyti  pagardai;  garstyčių 
miltai  ir  rupiniai  bei  paruoštos  garstyčios

2103 10 00 – Sojos  padažas 7,7 0

2103 20 00 – Pomidorų  kečupas  (ketchup)  ir  kiti  pomidorų  padažai 10,2 0

2103 30 – Garstyčių  miltai  ir  rupiniai  bei  paruoštos  garstyčios

2103 30 10 –  – Garstyčių  miltai  ir  rupiniai Neapmuitinama 0

2103 30 90 –  – Paruoštos  garstyčios 9 0

2103 90 – Kiti

2103 90 10 –  – Skystas  mangų  čatnis  (aštrus  uždaras) Neapmuitinama 0

2103 90 30 –  – Aromatiniai  kartimai,  kurių  alkoholio  koncentracija,  išreikšta  tūrio  procentais  nuo  44,2 
iki  49,2  %  tūrio  ir  kurių  sudėtyje  yra  nuo  1,5  iki  6 %  masės  gencijono,  prieskonių  ir 
įvairių  sudėtinių  dalių,  taip  pat  nuo  4  iki  10 %  cukraus,  induose,  kurių  talpa  ne  didesnė 
kaip  0,5  litro

Neapmuitinama 0

2103 90 90 –  – Kiti 7,7 0

2104 Sriubos  ir  sultiniai  bei  jų  pusgaminiai  (koncentratai);  homogenizuoti  sudėtiniai  maisto 
produktai

2104 10 00 – Sriubos  ir  sultiniai  bei  jų  pusgaminiai  (koncentratai) 11,5 0

2104 20 00 – Homogenizuoti  sudėtiniai  maisto  produktai 14,1 0

2105 00 Grietininiai  ir  kiti  valgomieji  ledai,  su  kakava  arba  be  jos

2105 00 10 – Kurių  sudėtyje  nėra  pieno  riebalų  arba  kurių  sudėtyje  šie  riebalai  sudaro  mažiau  kaip  3 % 
masės

8,6  +  20,2  EUR/100  kg/net 
MAX  19,4  +  9,4  EUR/

100  kg/ne

0

– Kurių  sudėtyje  pieno  riebalų

2105 00 91 –  – Ne  mažiau  kaip  3 %  masės,  bet  mažiau  kaip  7 %  masės 8  +  38,5  EUR/100  kg/net 
MAX  18,1  +  7  EUR/

100  kg/net

0

L 118/162
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

2105 00 99 –  – Ne  mažiau  kaip  7 %  masės 7,9  +  54  EUR/100  kg/net 
MAX  17,8  +  6,9  EUR/

100  kg/net

0

2106 Maisto  produktai,  nenurodyti  kitoje  vietoje

2106 10 – Baltymų  koncentratai  ir  tekstūruotos  baltyminės  medžiagos

2106 10 20 –  – Kurių  sudėtyje  nėra  pieno  riebalų,  sacharozės,  izogliukozės,  gliukozės  ar  krakmolo  arba 
kurių  sudėtyje  yra  mažiau  kaip  1,5  %  masės  pieno  riebalų,  5 %  masės  sacharozės  arba 
izogliukozės,  5 %  masės  gliukozės  arba  krakmolo

12,8 0

2106 10 80 –  – Kiti EA TK  pienui  –  grietinėlei  (300–500  t) (1)

2106 90 – Kiti

2106 90 20 –  – Sudėtiniai  alkoholiniai  preparatai,  vartojami  gėrimų  gamyboje,  išskyrus  preparatus, 
daugiausia  sudarytus  iš  kvapiųjų  medžiagų

17,3  MIN  1  EUR/%  vol/hl 0

–  – Aromatizuoti  arba  dažyti  cukraus  sirupai

2106 90 30 –  –  – Izogliukozės  sirupai 42,7  EUR/100  kg/net  mas TK  sirupams  (2 000  t,  išreikšta 
grynuoju  svoriu)

–  –  – Kiti

2106 90 51 –  –  –  – Laktozės  sirupas 14  EUR/100  kg/net 0

2106 90 55 –  –  –  – Gliukozės  sirupas  ir  maltodekstrino  sirupas 20  EUR/100  kg/net TK  sirupams  (2 000  t,  išreikšta 
grynuoju  svoriu)

2106 90 59 –  –  –  – Kiti 0,4  EUR/100  kg/net TK  sirupams  (2 000  t,  išreikšta 
grynuoju  svoriu)

–  – Kiti

2106 90 92 –  –  – Kurių  sudėtyje  nėra  pieno  riebalų,  sacharozės,  izogliukozės,  gliukozės  ar  krakmolo  arba 
kurių  sudėtyje  yra  mažiau  kaip  1,5  %  masės  pieno  riebalų,  5 %  masės  sacharozės  arba 
izogliukozės,  5 %  masės  gliukozės  arba  krakmolo

12,8 0

2106 90 98 –  –  – Kiti 9  +  EA TK  maisto  produktams  (2 000  t)

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/163



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

22 22  SKIRSNIS.  NEALKOHOLINIAI  IR  ALKOHOLINIAI  GĖRIMAI  BEI  ACTAS

2201 Vandenys,  įskaitant  gamtinius  arba  dirbtinius  mineralinius  vandenis,  ir  gazuotieji  vandenys,  į 
kuriuos  nepridėta  cukraus  ar  kitų  saldiklių  bei  aromatinių  medžiagų;  ledas  ir  sniegas

2201 10 – Mineraliniai  ir  gazuotieji  vandenys

–  – Gamtiniai  mineraliniai  vandenys

2201 10 11 –  –  – Negazuotieji Neapmuitinama 0

2201 10 19 –  –  – Kiti Neapmuitinama 0

2201 10 90 –  – Kiti Neapmuitinama 0

2201 90 00 – Kiti Neapmuitinama 0

2202 Vandenys,  įskaitant  mineralinius  ir  gazuotuosius  vandenis,  į  kuriuos  pridėta  cukraus  ar  kitų 
saldiklių  arba  aromatinių  medžiagų,  ir  kiti  nealkoholiniai  gėrimai,  išskyrus  vaisių  arba 
daržovių  sultis,  klasifikuojamas  2009  pozicijoje

2202 10 00 – Vandenys,  įskaitant  mineralinius  ir  gazuotuosius  vandenis,  į  kuriuos  pridėta  cukraus  ar 
kitų  saldiklių  arba  aromatinių  medžiagų

9,6 0

2202 90 – Kiti

2202 90 10 –  – Kurių  sudėtyje  nėra  produktų,  klasifikuojamų  0401–0404  pozicijose,  arba  riebalų,  gautų 
iš  produktų,  klasifikuojamų  0401–0404  pozicijose

9,6 0

–  – Kiti,  kurių  sudėtyje  riebalai,  gauti  iš  produktų,  klasifikuojamų  0401–0404  pozicijose, 
sudaro

2202 90 91 –  –  – Mažiau  kaip  0,2  % 6,4  +  13,7  EUR/100  kg/net 0

2202 90 95 –  –  – Ne  mažiau  kaip  0,2  %  masės,  bet  mažiau  kaip  2 %  masės 5,5  +  12,1  EUR/100  kg/net 0

2202 90 99 –  –  – Ne  mažiau  kaip  2 %  masės 5,4  +  21,2  EUR/100  kg/net TK  pienui  –  grietinėlei  (300–500  t) (1)

2203 00 Salyklinis  alus

– Induose,  kurių  talpa  ne  didesnė  kaip  10  litrai

2203 00 01 –  – Buteliuose Neapmuitinama 0

L 118/164
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

2203 00 09 –  – Kitas Neapmuitinama 0

2203 00 10 – Induose,  kurių  talpa  didesnė  kaip  10  litrų Neapmuitinama 0

2204 Vynas  iš  šviežių  vynuogių,  įskaitant  pastiprintus  vynus;  vynuogių  misa,  išskyrus 
klasifikuojamą  2009  pozicijoje

2204 10 – Putojantys  vynai

–  – Kurių  faktinė  alkoholio  koncentracija,  išreikšta  tūrio  procentais,  ne  mažesnė  kaip  8,5  % 
tūrio

2204 10 11 –  –  – Šampanas  (champagne) 32  EUR/hl 0

2204 10 19 –  –  – Kiti 32  EUR/hl 0

–  – Kiti

2204 10 91 –  –  – Asti  spumante 32  EUR/hl 0

2204 10 99 –  –  – Kiti 32  EUR/hl 0

– Kiti  vynai;  vynuogių  misa,  kurios  fermentacijai  neleista  vykti  arba  ji  sustabdyta  pridedant 
alkoholio

2204 21 –  – Induose,  kurių  talpa  ne  didesnė  kaip  2  litrai

2204 21 10 –  –  – Vynai,  išskyrus  nurodytus  2204 10  subpozicijoje,  buteliuose  su  „grybo  pavidalo“ 
kamščiais,  pritvirtintais  raiščiais  arba  apkaustais;  kitu  pavidalu  pateikiami  vynai,  kurių 
perteklinis  slėgis,  atsiradęs  dėl  ištirpusio  anglies  dioksido,  20 °C  temperatūroje  yra  ne 
mažesnis  kaip  1  baras,  tačiau  mažesnis  kaip  3  barai

32  EUR/hl 0

–  –  – Kiti

–  –  –  – Kurių  faktinė  alkoholio  koncentracija,  išreikšta  tūrio  procentais,  ne  didesnė  kaip  13 % 
tūrio

–  –  –  –  – Rūšiniai  vynai,  pagaminti  konkrečiuose  regionuose

–  –  –  –  –  – Baltieji

2204 21 11 –  –  –  –  –  –  – Alsace 13,1  EUR/hl 0

2204 21 12 –  –  –  –  –  –  – Bordeaux 13,1  EUR/hl 0

2204 21 13 –  –  –  –  –  –  – Bourgogne  (Burgundy) 13,1  EUR/hl 0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/165



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

2204 21 17 –  –  –  –  –  –  – Val  de  Loire  (Loire  Valley) 13,1  EUR/hl 0

2204 21 18 –  –  –  –  –  –  – Mosel-Saar-Ruwer 13,1  EUR/hl 0

2204 21 19 –  –  –  –  –  –  – Pfalz 13,1  EUR/hl 0

2204 21 22 –  –  –  –  –  –  – Rheinhessen 13,1  EUR/hl 0

2204 21 23 –  –  –  –  –  –  – Tokaj 14,8  EUR/hl 0

2204 21 24 –  –  –  –  –  –  – Lazio  (Latium) 13,1  EUR/hl 0

2204 21 26 –  –  –  –  –  –  – Toscana  (Tuscany) 13,1  EUR/hl 0

2204 21 27 –  –  –  –  –  –  – Trentino,  Alto  Adige  ir  Friuli 13,1  EUR/hl 0

2204 21 28 –  –  –  –  –  –  – Veneto 13,1  EUR/hl 0

2204 21 32 –  –  –  –  –  –  – Vinho  Verde 13,1  EUR/hl 0

2204 21 34 –  –  –  –  –  –  – Penedés 13,1  EUR/hl 0

2204 21 36 –  –  –  –  –  –  – Rioja 13,1  EUR/hl 0

2204 21 37 –  –  –  –  –  –  – Valencia 13,1  EUR/hl 0

2204 21 38 –  –  –  –  –  –  – Kiti 13,1  EUR/hl 0

–  –  –  –  –  – Kiti

2204 21 42 –  –  –  –  –  –  – Bordeaux 13,1  EUR/hl 0

2204 21 43 –  –  –  –  –  –  – Bourgogne  (Burgundy) 13,1  EUR/hl 0

2204 21 44 –  –  –  –  –  –  – Beaujolais 13,1  EUR/hl 0

2204 21 46 –  –  –  –  –  –  – Côtes-du-Rhône 13,1  EUR/hl 0

2204 21 47 –  –  –  –  –  –  – Languedoc-Roussillon 13,1  EUR/hl 0

2204 21 48 –  –  –  –  –  –  – Val  de  Loire  (Loire  Valley) 13,1  EUR/hl 0

2204 21 62 –  –  –  –  –  –  – Piemonte  (Piedmont) 13,1  EUR/hl 0

2204 21 66 –  –  –  –  –  –  – Toscana  (Tuscany) 13,1  EUR/hl 0

L 118/166
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

2204 21 67 –  –  –  –  –  –  – Trentino  ir  Alto  Adige 13,1  EUR/hl 0

2204 21 68 –  –  –  –  –  –  – Veneto 13,1  EUR/hl 0

2204 21 69 –  –  –  –  –  –  – Dão,  Bairrada  ir  Douro 13,1  EUR/hl 0

2204 21 71 –  –  –  –  –  –  – Navarra 13,1  EUR/hl 0

2204 21 74 –  –  –  –  –  –  – Penedés 13,1  EUR/hl 0

2204 21 76 –  –  –  –  –  –  – Rioja 13,1  EUR/hl 0

2204 21 77 –  –  –  –  –  –  – Valdepeñas 13,1  EUR/hl 0

2204 21 78 –  –  –  –  –  –  – Kiti 13,1  EUR/hl 0

–  –  –  –  – Kiti

2204 21 79 –  –  –  –  –  – Baltieji 13,1  EUR/hl 0

2204 21 80 –  –  –  –  –  – Kiti 13,1  EUR/hl 0

–  –  –  – Kurių  faktinė  alkoholio  koncentracija,  išreikšta  tūrio  procentais,  didesnė  kaip  13 % 
tūrio,  bet  ne  didesnė  kaip  15 %  tūrio

–  –  –  –  – Rūšiniai  vynai,  pagaminti  konkrečiuose  regionuose

–  –  –  –  –  – Baltieji

2204 21 81 –  –  –  –  –  –  – Tokaj 15,8  EUR/hl 0

2204 21 82 –  –  –  –  –  –  – Kiti 15,4  EUR/hl 0

2204 21 83 –  –  –  –  –  – Kiti 15,4  EUR/hl 0

–  –  –  –  – Kiti

2204 21 84 –  –  –  –  –  – Baltieji 15,4  EUR/hl 0

2204 21 85 –  –  –  –  –  – Kiti 15,4  EUR/hl 0

–  –  –  – Kurių  faktinė  alkoholio  koncentracija,  išreikšta  tūrio  procentais,  didesnė  kaip  15 % 
tūrio,  bet  ne  didesnė  kaip  18 %  tūrio

2204 21 87 –  –  –  –  – Marsala 18,6  EUR/hl 0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/167



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

2204 21 88 –  –  –  –  – Samos  ir  Muscat  de  Lemnos 18,6  EUR/hl 0

2204 21 89 –  –  –  –  – Port 14,8  EUR/hl 0

2204 21 91 –  –  –  –  – Madeira  ir  Setubal  muscatel 14,8  EUR/hl 0

2204 21 92 –  –  –  –  – Sherry 14,8  EUR/hl 0

2204 21 94 –  –  –  –  – Kiti 18,6  EUR/hl 0

–  –  –  – Kurių  faktinė  alkoholio  koncentracija,  išreikšta  tūrio  procentais,  didesnė  kaip  18 % 
tūrio,  bet  ne  didesnė  kaip  22 %  tūrio

2204 21 95 –  –  –  –  – Port 15,8  EUR/hl 0

2204 21 96 –  –  –  –  – Madeira,  sherry  ir  Setubal  muscatel 15,8  EUR/hl 0

2204 21 98 –  –  –  –  – Kiti 20,9  EUR/hl 0

2204 21 99 –  –  –  – Kurių  faktinė  alkoholio  koncentracija,  išreikšta  tūrio  procentais,  didesnė  kaip  22 % 
tūrio

1,75  EUR/%  vol/hl 0

2204 29 –  – Kiti

2204 29 10 –  –  – Vynai,  išskyrus  nurodytus  2204 10  subpozicijoje,  buteliuose  su  „grybo  pavidalo“ 
kamščiais,  pritvirtintais  raiščiais  arba  apkaustais;  kitu  pavidalu  pateikiami  vynai,  kurių 
perteklinis  slėgis,  atsiradęs  dėl  ištirpusio  anglies  dioksido,  20 °C  temperatūroje  yra  ne 
mažesnis  kaip  1  baras,  tačiau  mažesnis  kaip  3  barai

32  EUR/hl 0

–  –  – Kiti

–  –  –  – Kurių  faktinė  alkoholio  koncentracija,  išreikšta  tūrio  procentais,  ne  didesnė  kaip  13 % 
tūrio

–  –  –  –  – Rūšiniai  vynai,  pagaminti  konkrečiuose  regionuose

–  –  –  –  –  – Baltieji

2204 29 11 –  –  –  –  –  –  – Tokaj 13,1  EUR/hl 0

2204 29 12 –  –  –  –  –  –  – Bordeaux 9,9  EUR/hl 0

2204 29 13 –  –  –  –  –  –  – Bourgogne  (Burgundy) 9,9  EUR/hl 0

2204 29 17 –  –  –  –  –  –  – Val  de  Loire  (Loire  Valley) 9,9  EUR/hl 0

L 118/168
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

2204 29 18 –  –  –  –  –  –  – Kiti 9,9  EUR/hl 0

–  –  –  –  –  – Kiti

2204 29 42 –  –  –  –  –  –  – Bordeaux 9,9  EUR/hl 0

2204 29 43 –  –  –  –  –  –  – Bourgogne  (Burgundy) 9,9  EUR/hl 0

2204 29 44 –  –  –  –  –  –  – Beaujolais 9,9  EUR/hl 0

2204 29 46 –  –  –  –  –  –  – Côtes-du-Rhône 9,9  EUR/hl 0

2204 29 47 –  –  –  –  –  –  – Languedoc-Roussillon 9,9  EUR/hl 0

2204 29 48 –  –  –  –  –  –  – Val  de  Loire  (Loire  Valley) 9,9  EUR/hl 0

2204 29 58 –  –  –  –  –  –  – Kiti 9,9  EUR/hl 0

–  –  –  –  – Kiti

–  –  –  –  –  – Baltieji

2204 29 62 –  –  –  –  –  –  – Sicilia  (Sicily) 9,9  EUR/hl 0

2204 29 64 –  –  –  –  –  –  – Veneto 9,9  EUR/hl 0

2204 29 65 –  –  –  –  –  –  – Kiti 9,9  EUR/hl 0

–  –  –  –  –  – Kiti

2204 29 71 –  –  –  –  –  –  – Puglia  (Apuglia) 9,9  EUR/hl 0

2204 29 72 –  –  –  –  –  –  – Sicilia  (Sicily) 9,9  EUR/hl 0

2204 29 75 –  –  –  –  –  –  – Kiti 9,9  EUR/hl 0

–  –  –  – Kurių  faktinė  alkoholio  koncentracija,  išreikšta  tūrio  procentais,  didesnė  kaip  13 % 
tūrio,  bet  ne  didesnė  kaip  15 %  tūrio

–  –  –  –  – Rūšiniai  vynai,  pagaminti  konkrečiuose  regionuose

–  –  –  –  –  – Baltieji

2204 29 77 –  –  –  –  –  –  – Tokaj 14,2  EUR/hl 0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/169



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

2204 29 78 –  –  –  –  –  –  – Kiti 12,1  EUR/hl 0

2204 29 82 –  –  –  –  –  – Kiti 12,1  EUR/hl 0

–  –  –  –  – Kiti

2204 29 83 –  –  –  –  –  – Baltieji 12,1  EUR/hl 0

2204 29 84 –  –  –  –  –  – Kiti 12,1  EUR/hl 0

–  –  –  – Kurių  faktinė  alkoholio  koncentracija,  išreikšta  tūrio  procentais,  didesnė  kaip  15 % 
tūrio,  bet  ne  didesnė  kaip  18 %  tūrio

2204 29 87 –  –  –  –  – Marsala 15,4  EUR/hl 0

2204 29 88 –  –  –  –  – Samos  ir  Muscat  de  Lemnos 15,4  EUR/hl 0

2204 29 89 –  –  –  –  – Port 12,1  EUR/hl 0

2204 29 91 –  –  –  –  – Madeira  ir  Setubal  muscatel 12,1  EUR/hl 0

2204 29 92 –  –  –  –  – Sherry 12,1  EUR/hl 0

2204 29 94 –  –  –  –  – Kiti 15,4  EUR/hl 0

–  –  –  – Kurių  faktinė  alkoholio  koncentracija,  išreikšta  tūrio  procentais,  didesnė  kaip  18 % 
tūrio,  bet  ne  didesnė  kaip  22 %  tūrio

2204 29 95 –  –  –  –  – Port 13,1  EUR/hl 0

2204 29 96 –  –  –  –  – Madeira,  sherry  ir  Setubal  muscatel 13,1  EUR/hl 0

2204 29 98 –  –  –  –  – Kiti 20,9  EUR/hl 0

2204 29 99 –  –  –  – Kurių  faktinė  alkoholio  koncentracija,  išmadeirareikšta  tūrio  procentais,  didesnė  kaip 
22 %  tūrio

1,75  EUR/%  vol/hl 0

2204 30 – Kita  vynuogių  misa

2204 30 10 –  – Esanti  fermentacijos  stadijoje  arba  kurios  fermentacija  sustabdyta  kitu  būdu,  nepridedant 
alkoholio

32 0

–  – Kita

–  –  – Kurios  tankis  20 °C  temperatūroje  ne  didesnis  kaip  1,33  g/cm3,  o  faktinė  alkoholio 
koncentracija,  išreikšta  tūrio  procentais,  ne  didesnė  kaip  1 %  tūrio

L 118/170
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

2204 30 92 –  –  –  – Koncentruota Žr.  2  priedą Ad  valorem  neapmuitinama  (įvežimo 
kaina)

2204 30 94 –  –  –  – Kita Žr.  2  priedą Ad  valorem  neapmuitinama  (įvežimo 
kaina)

–  –  – Kita

2204 30 96 –  –  –  – Koncentruota Žr.  2  priedą Ad  valorem  neapmuitinama  (įvežimo 
kaina)

2204 30 98 –  –  –  – Kita Žr.  2  priedą Ad  valorem  neapmuitinama  (įvežimo 
kaina)

2205 Vermutai  ir  kiti  vynai  iš  šviežių  vynuogių,  aromatizuoti  augalais  arba  aromatinėmis 
medžiagomis

2205 10 – Induose,  kurių  talpa  ne  didesnė  kaip  2  litrai

2205 10 10 –  – Kurių  faktinė  alkoholio  koncentracija,  išreikšta  tūrio  procentais,  ne  didesnė  kaip  18 % 
tūrio

10,9  EUR/hl 0

2205 10 90 –  – Kurių  faktinė  alkoholio  koncentracija,  išreikšta  tūrio  procentais,  didesnė  kaip  18 %  tūrio 0,9  EUR/%  vol/hl  +  6,4 
EUR/hl

0

2205 90 – Kiti

2205 90 10 –  – Kurių  faktinė  alkoholio  koncentracija,  išreikšta  tūrio  procentais,  ne  didesnė  kaip  18 % 
tūrio

9  EUR/hl 0

2205 90 90 –  – Kurių  faktinė  alkoholio  koncentracija,  išreikšta  tūrio  procentais,  didesnė  kaip  18 %  tūrio 0,9  EUR/%  vol/hl 0

2206 00 Kiti  fermentuoti  gėrimai  (pavyzdžiui,  sidras,  kriaušių  sidras,  midus);  fermentuotų  gėrimų 
mišiniai,  taip  pat  fermentuotų  gėrimų  ir  nealkoholinių  gėrimų  mišiniai,  nenurodyti  kitoje 
vietoje

2206 00 10 – Piquette 1,3  EUR/%  vol/hl  MIN  7,2 
EUR/hl

0

– Kiti

–  – Putojantys

2206 00 31 –  –  – Sidras  ir  kriaušių  sidras 19,2  EUR/hl 0

2206 00 39 –  –  – Kiti 19,2  EUR/hl 0

–  – Neputojantys,  induose,  kurių  talpa

–  –  – Ne  didesnė  kaip  2  litrai

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/171



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

2206 00 51 –  –  –  – Sidras  ir  kriaušių  sidras 7,7  EUR/hl 0

2206 00 59 –  –  –  – Kiti 7,7  EUR/hl 0

–  –  – Didesnė  kaip  2  litrai

2206 00 81 –  –  –  – Sidras  ir  kriaušių  sidras 5,76  EUR/hl 0

2206 00 89 –  –  –  – Kiti 5,76  EUR/hl 0

2207 Nedenatūruotas  etilo  alkoholis,  kurio  alkoholio  koncentracija,  išreikšta  tūrio  procentais,  ne 
mažesnė  kaip  80 %  tūrio;  denatūruotas  etilo  alkoholis  ir  kiti  denatūruoti  bet  kurio  stiprumo 
spiritai

2207 10 00 – Nedenatūruotas  etilo  alkoholis,  kurio  alkoholio  koncentracija,  išreikšta  tūrio  procentais,  ne 
mažesnė  kaip  80 %  tūrio

19,2  EUR/hl TK  etilo  alkoholiui  (27 000  – 
100 000  t) (1)

2207 20 00 – Denatūruotas  etilo  alkoholis  ir  kiti  denatūruoti  spiritai,  bet  kurio  stiprumo 10,2  EUR/hl TK  etilo  alkoholiui  (27 000  – 
100 000  t) (1)

2208 Nedenatūruotas  etilo  alkoholis,  kurio  alkoholio  koncentracija,  išreikšta  tūrio  procentais, 
mažesnė  kaip  80 %  tūrio;  spiritai,  likeriai  ir  kiti  spiritiniai  gėrimai

2208 20 – Spiritai,  pagaminti  distiliuojant  vynuogių  vyną  arba  vynuogių  išspaudas

–  – Ne  didesnės  kaip  2  litrų  talpos  induose

2208 20 12 –  –  – Konjakas  (cognac) Neapmuitinama 0

2208 20 14 –  –  – Armagnac Neapmuitinama 0

2208 20 26 –  –  – Grappa Neapmuitinama 0

2208 20 27 –  –  – Brandy  de  Jerez Neapmuitinama 0

2208 20 29 –  –  – Kiti Neapmuitinama 0

–  – Didesnės  kaip  2  litrų  talpos  induose

2208 20 40 –  –  – Žaliavinis  distiliatas Neapmuitinama 0

–  –  – Kiti

2208 20 62 –  –  –  – Konjakas  (cognac) Neapmuitinama 0

2208 20 64 –  –  –  – Armagnac Neapmuitinama 0

L 118/172
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

2208 20 86 –  –  –  – Grappa Neapmuitinama 0

2208 20 87 –  –  –  – Brandy  de  Jerez Neapmuitinama 0

2208 20 89 –  –  –  – Kiti Neapmuitinama 0

2208 30 – Viskiai

–  – Viskiai  Bourbon,  induose,  kurių  talpa

2208 30 11 –  –  – Ne  didesnė  kaip  2  litrai Neapmuitinama 0

2208 30 19 –  –  – Didesnė  kaip  2  litrai Neapmuitinama 0

–  – Škotiški  viskiai  (Scotch  whisky)

–  –  – Salyklo  viskiai,  induose,  kurių  talpa

2208 30 32 –  –  –  – Ne  didesnė  kaip  2  litrai Neapmuitinama 0

2208 30 38 –  –  –  – Didesnė  kaip  2  litrai Neapmuitinama 0

–  –  – Sumaišyti  viskiai  (blended  whisky),  induose,  kurių  talpa

2208 30 52 –  –  –  – Ne  didesnė  kaip  2  litrai Neapmuitinama 0

2208 30 58 –  –  –  – Didesnė  kaip  2  litrai Neapmuitinama 0

–  –  – Kiti,  induose,  kurių  talpa

2208 30 72 –  –  –  – Ne  didesnė  kaip  2  litrai Neapmuitinama 0

2208 30 78 –  –  –  – Didesnė  kaip  2  litrai Neapmuitinama 0

–  – Kiti,  induose,  kurių  talpa

2208 30 82 –  –  – Ne  didesnė  kaip  2  litrai Neapmuitinama 0

2208 30 88 –  –  – Didesnė  kaip  2  litrai Neapmuitinama 0

2208 40 – Romai  ir  kiti  spiritai,  gauti  distiliuojant  fermentuotus  cukranendrių  produktus

–  – Induose,  kurių  talpa  ne  didesnė  kaip  2  litrai

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/173



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

2208 40 11 –  –  – Romai,  kurių  sudėtyje  esančių  lakiųjų  medžiagų  (išskyrus  etilo  ir  metilo  alkoholius) 
kiekis  hektolitre  gryno  alkoholio  ne  mažesnis  kaip  225  g  (leistina  10 %  paklaida)

0,6  EUR/%  vol/hl  +  3,2 
EUR/hl

0

–  –  – Kiti

2208 40 31 –  –  –  – Kurių  vertė,  apskaičiuota  gryno  alkoholio  litrui,  didesnė  kaip  7,9  EUR Neapmuitinama 0

2208 40 39 –  –  –  – Kiti 0,6  EUR/%  vol/hl  +  3,2 
EUR/hl

0

–  – Induose,  kurių  talpa  didesnė  kaip  2  litrai

2208 40 51 –  –  – Romai,  kurių  sudėtyje  esančių  lakiųjų  medžiagų  (išskyrus  etilo  ir  metilo  alkoholius) 
kiekis  hektolitre  gryno  alkoholio  ne  mažesnis  kaip  225  g  (leistina  10 %  paklaida)

0,6  EUR/%  vol/hl 0

–  –  – Kiti

2208 40 91 –  –  –  – Kurių  vertė,  apskaičiuota  gryno  alkoholio  litrui,  didesnė  kaip  2  EUR Neapmuitinama 0

2208 40 99 –  –  –  – Kiti 0,6  EUR/%  vol/hl 0

2208 50 – Džinai  ir  Geneva

–  – Džinai,  induose,  kurių  talpa

2208 50 11 –  –  – Ne  didesnė  kaip  2  litrai Neapmuitinama 0

2208 50 19 –  –  – Didesnė  kaip  2  litrai Neapmuitinama 0

–  – Geneva,  induose,  kurių  talpa

2208 50 91 –  –  – Ne  didesnė  kaip  2  litrai Neapmuitinama 0

2208 50 99 –  –  – Didesnė  kaip  2  litrai Neapmuitinama 0

2208 60 – Degtinės

–  – Kurių  alkoholio  koncentracija,  išreikšta  tūrio  procentais,  ne  didesnė  kaip  45,4  %  tūrio, 
induose,  kurių  talpa

2208 60 11 –  –  – Ne  didesnė  kaip  2  litrai Neapmuitinama 0

2208 60 19 –  –  – Didesnė  kaip  2  litrai Neapmuitinama 0

–  – Kurių  alkoholio  koncentracija,  išreikšta  tūrio  procentais,  didesnė  kaip  45,4  %  tūrio, 
induose,  kurių  talpa

L 118/174
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

2208 60 91 –  –  – Ne  didesnė  kaip  2  litrai Neapmuitinama 0

2208 60 99 –  –  – Didesnė  kaip  2  litrai Neapmuitinama 0

2208 70 – Likeriai  ir  kordialai

2208 70 10 –  – Induose,  kurių  talpa  ne  didesnė  kaip  2  litrai Neapmuitinama 0

2208 70 90 –  – Induose,  kurių  talpa  didesnė  kaip  2  litrai Neapmuitinama 0

2208 90 – Kiti

–  – Arakai  (arrack),  induose,  kurių  talpa

2208 90 11 –  –  – Ne  didesnė  kaip  2  litrai Neapmuitinama 0

2208 90 19 –  –  – Didesnė  kaip  2  litrai Neapmuitinama 0

–  – Slyvų,  kriaušių  arba  vyšnių  spiritai  (išskyrus  likerius),  induose,  kurių  talpa

2208 90 33 –  –  – Ne  didesnė  kaip  2  litrai Neapmuitinama 0

2208 90 38 –  –  – Didesnė  kaip  2  litrai Neapmuitinama 0

–  – Kiti  spiritai  ir  kiti  spiritiniai  gėrimai  induose,  kurių  talpa

–  –  – Ne  didesnė  kaip  2  litrai

2208 90 41 –  –  –  – Ouzo Neapmuitinama 0

–  –  –  – Kiti

–  –  –  –  – Spiritai  (išskyrus  likerius)

–  –  –  –  –  – Distiliuoti  iš  vaisių

2208 90 45 –  –  –  –  –  –  – Kalvadosai  (calvados) Neapmuitinama 0

2208 90 48 –  –  –  –  –  –  – Kiti Neapmuitinama 0

–  –  –  –  –  – Kiti

2208 90 52 –  –  –  –  –  –  – Kornai Neapmuitinama 0

2208 90 54 –  –  –  –  –  –  – Tequila Neapmuitinama 0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/175



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

2208 90 56 –  –  –  –  –  –  – Kiti Neapmuitinama 0

2208 90 69 –  –  –  –  – Kiti  spiritiniai  gėrimai Neapmuitinama 0

–  –  – Didesnė  kaip  2  litrai

–  –  –  – Spiritai  (išskyrus  likerius)

2208 90 71 –  –  –  –  – Distiliuoti  iš  vaisių Neapmuitinama 0

2208 90 75 –  –  –  –  – Tequila Neapmuitinama 0

2208 90 77 –  –  –  –  – Kiti Neapmuitinama 0

2208 90 78 –  –  –  – Kiti  spiritiniai  gėrimai Neapmuitinama 0

–  – Nedenatūruotas  etilo  alkoholis,  kurio  alkoholio  koncentracija,  išreikšta  tūrio  procentais, 
mažesnė  kaip  80 %  tūrio,  induose,  kurių  talpa

2208 90 91 –  –  – Ne  didesnė  kaip  2  litrai 1  EUR/%  vol/hl  +  6,4  EUR/hl TK  etilo  alkoholiui  (27 000  – 
100 000  t) (1)

2208 90 99 –  –  – Didesnė  kaip  2  litrai 1  EUR/%  vol/hl TK  etilo  alkoholiui  (27 000  – 
100 000  t) (1)

2209 00 Actas  ir  acto  pakaitalai,  pagaminti  iš  acto  rūgšties

– Vyno  actas,  induose,  kurių  talpa

2209 00 11 –  – Ne  didesnė  kaip  2  litrai 6,4  EUR/hl 0

2209 00 19 –  – Didesnė  kaip  2  litrai 4,8  EUR/hl 0

– Kiti,  induose,  kurių  talpa

2209 00 91 –  – Ne  didesnė  kaip  2  litrai 5,12  EUR/hl 0

2209 00 99 –  – Didesnė  kaip  2  litrai 3,84  EUR/hl 0

23 23  SKIRSNIS.  MAISTO  PRAMONĖS  LIEKANOS  IR  ATLIEKOS;  PARUOŠTI  PAŠARAI 
GYVŪNAMS

2301 Miltai,  rupiniai  ir  granulės  iš  mėsos  arba  mėsos  subproduktų,  žuvų  arba  vėžiagyvių, 
moliuskų  arba  kitų  vandens  bestuburių,  netinkami  vartoti  žmonių  maistui;  taukų  likučiai

L 118/176
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

2301 10 00 – Miltai,  rupiniai  ir  granulės  iš  mėsos  arba  mėsos  subproduktų;  taukų  likučiai Neapmuitinama 0

2301 20 00 – Miltai,  rupiniai  ir  granulės  iš  žuvų  arba  vėžiagyvių,  moliuskų  arba  kitų  vandens 
bestuburių

Neapmuitinama 0

2302 Sėlenos,  išsijos  ir  kitos  sijojimo,  malimo  arba  kito  javų  arba  ankštinių  augalų  apdorojimo 
liekanos,  granuliuotos  arba  negranuliuotos

2302 10 – Kukurūzų

2302 10 10 –  – Kurių  sudėtyje  esančio  krakmolo  kiekis  ne  didesnis  kaip  35 %  masės 44  EUR/t TK  sėlenoms  (16 000  -  21 000  t) (1)

2302 10 90 –  – Kitos 89  EUR/t TK  sėlenoms  (16 000  -  21 000  t) (1)

2302 30 – Kviečių

2302 30 10 –  – Kurių  sudėtyje  esančio  krakmolo  kiekis  ne  didesnis  kaip  28 %  masės,  o  išsisijojusių  pro 
sietą,  kurio  akučių  dydis  0,2  mm,  dalelių  kiekis  ne  didesnis  kaip  10 %  masės  arba  kurių 
išsisijojusiose  pro  sietą  dalelėse  pelenai  sudaro  ne  mažiau  kaip  1,5  %  sausojo  produkto 
masės

44  EUR/t TK  sėlenoms  (16 000  -  21 000  t) (1)

2302 30 90 –  – Kitos 89  EUR/t TK  sėlenoms  (16 000  -  21 000  t) (1)

2302 40 – Kitų  javų

–  – Ryžių

2302 40 02 –  –  – Kurių  sudėtyje  esančio  krakmolo  kiekis  ne  didesnis  kaip  35 %  masės 44  EUR/t 0

2302 40 08 –  –  – Kitos 89  EUR/t 0

–  – Kitos

2302 40 10 –  –  – Kurių  sudėtyje  esančio  krakmolo  kiekis  ne  didesnis  kaip  28 %  masės,  o  išsisijojusių  pro 
sietą,  kurio  akučių  dydis  0,2  mm,  dalelių  kiekis  ne  didesnis  kaip  10 %  masės  arba 
kurių  išsisijojusiose  pro  sietą  dalelėse  pelenai  sudaro  ne  mažiau  kaip  1,5  %  sausojo 
produkto  masės

44  EUR/t TK  sėlenoms  (16 000  -  21 000  t) (1)

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/177



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

2302 40 90 –  –  – Kitos 89  EUR/t TK  sėlenoms  (16 000  -  21 000  t) (1)

2302 50 00 – Ankštinių  augalų 5,1 0

2303 Krakmolo  gamybos  liekanos  ir  panašios  liekanos,  cukrinių  runkelių  becukrė  masė, 
cukranendrių  išspaudos  ir  kitos  cukraus  gamybos  atliekos,  žlaugtai  ir  kitos  alaus  arba 
alkoholinių  gėrimų  gamybos  atliekos,  granuliuotos  arba  negranuliuotos

2303 10 – Krakmolo  gamybos  liekanos  ir  panašios  liekanos

–  – Kukurūzų  krakmolo  gamybos  liekanos  (išskyrus  koncentruotus  mirkymo  skysčius),  kurių 
sudėtyje  baltymai  sudaro

2303 10 11 –  –  – Daugiau  kaip  40 %  sausojo  produkto  masės 320  EUR/t TK  sėlenoms  (16 000  -  21 000  t) (1)

2303 10 19 –  –  – Ne  daugiau  kaip  40 %  sausojo  produkto  masės Neapmuitinama 0

2303 10 90 –  – Kitos Neapmuitinama 0

2303 20 – Cukrinių  runkelių  becukrė  masė,  cukranendrių  išspaudos  ir  kitos  cukraus  gamybos  atliekos

2303 20 10 –  – Cukrinių  runkelių  becukrė  masė Neapmuitinama 0

2303 20 90 –  – Kitos Neapmuitinama 0

2303 30 00 – Žlaugtai  ir  kitos  alaus  arba  alkoholinių  gėrimų  gamybos  atliekos Neapmuitinama 0

2304 00 00 Išspaudos  ir  kitos  kietos  sojos  pupelių  aliejaus  ekstrakcijos  liekanos,  maltos  arba  nemaltos, 
granuliuotos  arba  negranuliuotos

Neapmuitinama 0

2305 00 00 Išspaudos  ir  kitos  kietos  žemės  riešutų  (arachių)  aliejaus  ekstrakcijos  liekanos,  maltos  arba 
nemaltos,  granuliuotos  arba  negranuliuotos

Neapmuitinama 0

2306 Išspaudos  ir  kitos  kietos  augalinių  riebalų  arba  augalinio  aliejaus  ekstrakcijos  liekanos, 
išskyrus  klasifikuojamas  2304  arba  2305  pozicijoje,  maltos  arba  nemaltos,  granuliuotos  arba 
negranuliuotos

2306 10 00 – Medvilnės  sėklų Neapmuitinama 0

2306 20 00 – Linų  sėmenų Neapmuitinama 0

2306 30 00 – Saulėgrąžų  sėklų Neapmuitinama 0

– Rapsų  arba  rapsukų  sėklų

L 118/178
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

2306 41 00 –  – Mažai  eruko  rūgšties  turinčių  rapsų  arba  rapsukų  sėklų Neapmuitinama 0

2306 49 00 –  – Kitų Neapmuitinama 0

2306 50 00 – Kokosų  arba  kopros Neapmuitinama 0

2306 60 00 – Palmių  riešutų  arba  palmių  branduolių Neapmuitinama 0

2306 90 – Kitos

2306 90 05 –  – Kukurūzų  gemalų Neapmuitinama 0

–  – Kitos

–  –  – Išspaudos  ir  kitos  kietos  alyvuogių  aliejaus  ekstrakcijos  liekanos

2306 90 11 –  –  –  – Kurių  sudėtyje  yra  ne  daugiau  kaip  3 %  masės  alyvuogių  aliejaus Neapmuitinama 0

2306 90 19 –  –  –  – Kurių  sudėtyje  yra  daugiau  kaip  3 %  masės  alyvuogių  aliejaus 48  EUR/t 0

2306 90 90 –  –  – Kitos Neapmuitinama 0

2307 00 Vyno  nuosėdos;  vyno  akmuo

– Vyno  nuosėdos

2307 00 11 –  – Kurių  visuminė  alkoholio  koncentracija,  išreikšta  masės  procentais,  ne  didesnė  kaip  7,9 
%  masės,  o  sausojo  produkto  kiekis  ne  mažesnis  kaip  25 %  masės

Neapmuitinama 0

2307 00 19 –  – Kitos 1,62  EUR/kg/tot.  alc. 0

2307 00 90 – Vyno  akmuo Neapmuitinama 0

2308 00 Augalinės  medžiagos  ir  augalinės  atliekos,  augalinės  liekanos  ir  šalutiniai  produktai, 
granuliuoti  arba  negranuliuoti,  naudojami  gyvūnų  pašarams,  nenurodyti  kitoje  vietoje

– Vynuogių  išspaudos

2308 00 11 –  – Kurių  visuminė  alkoholio  koncentracija,  išreikšta  masės  procentais,  ne  didesnė  kaip  4,3 
%  masės,  o  sausojo  produkto  kiekis  ne  mažesnis  kaip  40 %  masės

Neapmuitinama 0

2308 00 19 –  – Kitos 1,62  EUR/kg/tot.  alc. 0

2308 00 40 – Gilės  ir  kaštonai;  obuolių  arba  kitų  vaisių  išspaudos,  išskyrus  vynuogių  išspaudas Neapmuitinama 0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/179



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

2308 00 90 – Kiti 1,6 0

2309 Produktai,  naudojami  gyvūnų  pašarams

2309 10 – Kačių  ir  šunų  maistas,  supakuotas  į  mažmeninei  prekybai  skirtas  pakuotes

–  – Kurių  sudėtyje  yra  krakmolo,  gliukozės,  gliukozės  sirupo,  maltodekstrino  arba 
maltodekstrino  sirupo,  klasifikuojamų  1702 30 50,  1702 30 90,  1702 40 90,  1702 90 50 
ir  2106 90 55  subpozicijose,  arba  pieno  produktų

–  –  – Kurių  sudėtyje  yra  krakmolo,  gliukozės,  gliukozės  sirupo,  maltodekstrino  arba 
maltodekstrino  sirupo

–  –  –  – Kurių  sudėtyje  nėra  krakmolo  arba  jo  yra  ne  daugiau  kaip  10 %  masės

2309 10 11 –  –  –  –  – Kurių  sudėtyje  nėra  pieno  produktų  arba  jų  yra  mažiau  kaip  10 %  masės Neapmuitinama 0

2309 10 13 –  –  –  –  – Kurių  sudėtyje  yra  ne  mažiau  kaip  10 %,  bet  mažiau  kaip  50 %  masės  pieno 
produktų

498  EUR/t 0

2309 10 15 –  –  –  –  – Kurių  sudėtyje  yra  ne  mažiau  kaip  50 %,  bet  mažiau  kaip  75 %  masės  pieno 
produktų

730  EUR/t 0

2309 10 19 –  –  –  –  – Kurių  sudėtyje  yra  ne  mažiau  kaip  75 %  masės  pieno  produktų 948  EUR/t 0

–  –  –  – Kurių  sudėtyje  yra  daugiau  kaip  10 %,  bet  ne  daugiau  kaip  30 %  masės  krakmolo

2309 10 31 –  –  –  –  – Kurių  sudėtyje  nėra  pieno  produktų  arba  jų  yra  mažiau  kaip  10 %  masės Neapmuitinama 0

2309 10 33 –  –  –  –  – Kurių  sudėtyje  yra  ne  mažiau  kaip  10 %,  bet  mažiau  kaip  50 %  masės  pieno 
produktų

530  EUR/t 0

2309 10 39 –  –  –  –  – Kurių  sudėtyje  yra  ne  mažiau  kaip  50 %  masės  pieno  produktų 888  EUR/t 0

–  –  –  – Kurių  sudėtyje  yra  daugiau  kaip  30 %  masės  krakmolo

2309 10 51 –  –  –  –  – Kurių  sudėtyje  nėra  pieno  produktų  arba  jų  yra  mažiau  kaip  10 %  masės 102  EUR/t 0

2309 10 53 –  –  –  –  – Kurių  sudėtyje  yra  ne  mažiau  kaip  10 %,  bet  mažiau  kaip  50 %  masės  pieno 
produktų

577  EUR/t 0

L 118/180
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

2309 10 59 –  –  –  –  – Kurių  sudėtyje  yra  ne  mažiau  kaip  50 %  masės  pieno  produktų 730  EUR/t 0

2309 10 70 –  –  – Kurių  sudėtyje  nėra  krakmolo,  gliukozės,  gliukozės  sirupo,  maltodekstrino  arba 
maltodekstrino  sirupo,  bet  yra  pieno  produktų

948  EUR/t 0

2309 10 90 –  – Kitas 9,6 0

2309 90 – Kiti

2309 90 10 –  – Tirpus  žuvų  arba  jūros  žinduolių  maistas 3,8 0

2309 90 20 –  – Produktai,  nurodyti  šio  skirsnio  5  papildomojoje  pastaboje Neapmuitinama 0

–  – Kiti,  įskaitant  premiksus

–  –  – Kurių  sudėtyje  yra  krakmolo,  gliukozės,  gliukozės  sirupo,  maltodekstrino  arba 
maltodekstrino  sirupo,  klasifikuojamų  1702 30 50,  1702 30 90,  1702 40 90,  1702 90 50 
ir  2106 90 55  subpozicijose,  arba  pieno  produktų

–  –  –  – Kurių  sudėtyje  yra  krakmolo,  gliukozės,  gliukozės  sirupo,  maltodekstrino  arba 
maltodekstrino  sirupo

–  –  –  –  – Kurių  sudėtyje  nėra  krakmolo  arba  jo  yra  ne  daugiau  kaip  10 %  masės

2309 90 31 –  –  –  –  –  – Kurių  sudėtyje  nėra  pieno  produktų  arba  jų  yra  mažiau  kaip  10 %  masės 23  EUR/t 0

2309 90 33 –  –  –  –  –  – Kurių  sudėtyje  yra  ne  mažiau  kaip  10 %,  bet  mažiau  kaip  50 %  masės  pieno 
produktų

498  EUR/t 0

2309 90 35 –  –  –  –  –  – Kurių  sudėtyje  yra  ne  mažiau  kaip  50 %,  bet  mažiau  kaip  75 %  masės  pieno 
produktų

730  EUR/t 0

2309 90 39 –  –  –  –  –  – Kurių  sudėtyje  yra  ne  mažiau  kaip  75 %  masės  pieno  produktų 948  EUR/t 0

–  –  –  –  – Kurių  sudėtyje  yra  daugiau  kaip  10 %,  bet  ne  daugiau  kaip  30 %  masės  krakmolo

2309 90 41 –  –  –  –  –  – Kurių  sudėtyje  nėra  pieno  produktų  arba  jų  yra  mažiau  kaip  10 %  masės 55  EUR/t 0

2309 90 43 –  –  –  –  –  – Kurių  sudėtyje  yra  ne  mažiau  kaip  10 %,  bet  mažiau  kaip  50 %  masės  pieno 
produktų

530  EUR/t 0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/181



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

2309 90 49 –  –  –  –  –  – Kurių  sudėtyje  yra  ne  mažiau  kaip  50 %  masės  pieno  produktų 888  EUR/t 0

–  –  –  –  – Kurių  sudėtyje  yra  daugiau  kaip  30 %  masės  krakmolo

2309 90 51 –  –  –  –  –  – Kurių  sudėtyje  nėra  pieno  produktų  arba  jų  yra  mažiau  kaip  10 %  masės 102  EUR/t 0

2309 90 53 –  –  –  –  –  – Kurių  sudėtyje  yra  ne  mažiau  kaip  10 %,  bet  mažiau  kaip  50 %  masės  pieno 
produktų

577  EUR/t 0

2309 90 59 –  –  –  –  –  – Kurių  sudėtyje  yra  ne  mažiau  kaip  50 %  masės  pieno  produktų 730  EUR/t 0

2309 90 70 –  –  –  – Kurių  sudėtyje  nėra  krakmolo,  gliukozės,  gliukozės  sirupo,  maltodekstrino  arba 
maltodekstrino  sirupo,  bet  yra  pieno  produktų

948  EUR/t 0

–  –  – Kiti

2309 90 91 –  –  –  – Cukrinių  runkelių  becukrė  masė  su  melasos  priedais 12 0

–  –  –  – Kiti

2309 90 95 –  –  –  –  – Kurių  sudėtyje  yra  ne  mažiau  kaip  49 %  masės  cholino  chlorido,  daugiausia  sudaryti 
iš  organinių  arba  neorganinių  medžiagų

9,6 0

2309 90 99 –  –  –  –  – Kiti 9,6 0

24 24  SKIRSNIS.  TABAKAS  IR  PERDIRBTI  TABAKO  PAKAITALAI

2401 Neperdirbtas  tabakas;  tabako  liekanos

2401 10 – Tabakas,  iš  kurio  lapų  nepašalintos  vidurinės  gyslos

–  – Virginia  tabakas,  vytintas  dūmuose,  ir  šviesoje  ore  vytintas  („light  air-cured“)  Burley 
tabakas  (įskaitant  Burley  tabako  hibridus);  šviesoje  ore  vytintas  („light  air-cured“)  Maryland 
tabakas  ir  tabakas,  vytintas  virš  liepsnos  („fire-cured“)

2401 10 10 –  –  – Virginia  tabakas,  vytintas  dūmuose 18,4  MIN  22  EUR/100  kg/net 
MAX  24  EUR/100  kg/net

0

2401 10 20 –  –  – Šviesoje  ore  vytintas  („light  air-cured“)  Burley  tabakas  (įskaitant  Burley  tabako  hibridus) 18,4  MIN  22  EUR/100  kg/net 
MAX  24  EUR/100  kg/net

0

2401 10 30 –  –  – Šviesoje  ore  vytintas  („light  air-cured“)  Maryland  tabakas 18,4  MIN  22  EUR/100  kg/net 
MAX  24  EUR/100  kg/net

0

–  –  – Tabakas,  vytintas  virš  liepsnos  („fire-cured“)

L 118/182
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

2401 10 41 –  –  –  – Kentucky  tabakas 18,4  MIN  22  EUR/100  kg/net 
MAX  24  EUR/100  kg/net

0

2401 10 49 –  –  –  – Kitas 18,4  MIN  22  EUR/100  kg/net 
MAX  24  EUR/100  kg/net

0

–  – Kitas

2401 10 50 –  –  – Šviesoje  ore  vytintas  („light  air-cured“)  tabakas 11,2  MIN  22  EUR/100  kg/net 
MAX  56  EUR/100  kg/net

0

2401 10 60 –  –  – Saulėje  vytintas  („sun-cured“)  Oriental  tabakas 11,2  MIN  22  EUR/100  kg/net 
MAX  56  EUR/100  kg/net

0

2401 10 70 –  –  – Tamsoje  ore  vytintas  („dark  air-cured“)  tabakas 11,2  MIN  22  EUR/100  kg/net 
MAX  56  EUR/100  kg/net

0

2401 10 80 –  –  – Dūmuose  vytintas  („flue-cured“)  tabakas 11,2  MIN  22  EUR/100  kg/net 
MAX  56  EUR/100  kg/net

0

2401 10 90 –  –  – Kitas  tabakas 10  MIN  22  EUR/100  kg/net 
MAX  56  EUR/100  kg/net

0

2401 20 – Tabakas,  iš  kurio  lapų  iš  dalies  arba  visiškai  pašalintos  vidurinės  gyslos

–  – Virginia  tabakas,  vytintas  dūmuose,  ir  šviesoje  ore  vytintas  („light  air-cured“)  Burley 
tabakas  (įskaitant  Burley  tabako  hibridus);  šviesoje  ore  vytintas  („light  air-cured“)  Maryland 
tabakas  ir  tabakas,  vytintas  virš  liepsnos  („fire-cured“)

2401 20 10 –  –  – Virginia  tabakas,  vytintas  dūmuose 18,4  MIN  22  EUR/100  kg/net 
MAX  24  EUR/100  kg/net

0

2401 20 20 –  –  – Šviesoje  ore  vytintas  („light  air-cured“)  Burley  tabakas  (įskaitant  Burley  tabako  hibridus) 18,4  MIN  22  EUR/100  kg/net 
MAX  24  EUR/100  kg/net

0

2401 20 30 –  –  – Šviesoje  ore  vytintas  („light  air-cured“)  Maryland  tabakas 18,4  MIN  22  EUR/100  kg/net 
MAX  24  EUR/100  kg/net

0

–  –  – Tabakas,  vytintas  virš  liepsnos  („fire-cured“)

2401 20 41 –  –  –  – Kentucky  tabakas 18,4  MIN  22  EUR/100  kg/net 
MAX  24  EUR/100  kg/net

0

2401 20 49 –  –  –  – Kitas 18,4  MIN  22  EUR/100  kg/net 
MAX  24  EUR/100  kg/net

0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/183



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

–  – Kitas

2401 20 50 –  –  – Šviesoje  ore  vytintas  („light  air-cured“)  tabakas 11,2  MIN  22  EUR/100  kg/net 
MAX  56  EUR/100  kg/net

0

2401 20 60 –  –  – Saulėje  vytintas  („sun-cured“)  Oriental  tabakas 11,2  MIN  22  EUR/100  kg/net 
MAX  56  EUR/100  kg/net

0

2401 20 70 –  –  – Tamsoje  ore  vytintas  („dark  air-cured“)  tabakas 11,2  MIN  22  EUR/100  kg/net 
MAX  56  EUR/100  kg/net

0

2401 20 80 –  –  – Dūmuose  vytintas  („flue-cured“)  tabakas 11,2  MIN  22  EUR/100  kg/net 
MAX  56  EUR/100  kg/net

0

2401 20 90 –  –  – Kitas  tabakas 11,2  MIN  22  EUR/100  kg/net 
MAX  56  EUR/100  kg/net

0

2401 30 00 – Tabako  liekanos 11,2  MIN  22  EUR/100  kg/net 
MAX  56  EUR/100  kg/net

0

2402 Cigarai,  įskaitant  cigarus  su  apipjaustytais  galais,  cigarilės  ir  cigaretės  su  tabaku  arba  tabako 
pakaitalais

2402 10 00 – Cigarai,  įskaitant  cigarus  su  apipjaustytais  galais,  ir  cigarilės,  kurių  sudėtyje  yra  tabako 26 TK  cigaretėms  (2 500  t)

2402 20 – Cigaretės,  kurių  sudėtyje  yra  tabako

2402 20 10 –  – Su  gvazdikėlių  priedais 10 0

2402 20 90 –  – Kitos 57,6 TK  cigaretėms  (2 500  t)

2402 90 00 – Kiti 57,6 0

2403 Kitas  perdirbtas  tabakas  ir  perdirbti  tabako  pakaitalai;  „homogenizuotas“  arba  „regeneruotas“ 
tabakas;  tabako  ekstraktai  ir  esencijos

2403 10 – Rūkomasis  tabakas,  kurio  sudėtyje  nėra  tabako  pakaitalų  arba  yra  bet  koks  jų  kiekis

2403 10 10 –  – Tiesiogiai  supakuotas  į  pakuotes,  kurių  neto  masė  ne  didesnė  kaip  500  g 74,9 0

2403 10 90 –  – Kitas 74,9 0

– Kitas

L 118/184
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

2403 91 00 –  – „Homogenizuotas“  arba  „regeneruotas“  tabakas 16,6 0

2403 99 –  – Kitas

2403 99 10 –  –  – Kramtomasis  arba  uostomasis  tabakas 41,6 0

2403 99 90 –  –  – Kitas 16,6 0

V V  SKYRIUS.  MINERALINIAI  PRODUKTAI

25 25  SKIRSNIS.  DRUSKA;  SIERA;  ŽEMĖS  IR  AKMENYS;  TINKAVIMO  MEDŽIAGOS,  KALKĖS 
IR  CEMENTAS

2501 00 Druska  (įskaitant  valgomąją  ir  denatūruotą)  ir  grynas  natrio  chloridas,  ištirpinti  ar 
neištirpinti  vandenyje,  arba  su  apsaugančiais  nuo  sukepimo  ar  laisvo  byrėjimo  agentų 
priedais  arba  be  jų;  jūros  vanduo

2501 00 10 – Jūros  vanduo  ir  druskos  tirpalai Neapmuitinama 0

– Paprastoji  druska  (įskaitant  valgomąją  ir  denatūruotą)  ir  grynas  natrio  chloridas,  ištirpinti 
ar  neištirpinti  vandenyje,  arba  su  apsaugančias  nuo  sukepimo  ar  laisvo  byrėjimo  agentų 
priedais  arba  be  jų

2501 00 31 –  – Skirta  cheminiams  virsmams  (Na  atskyrimui  nuo  Cl)  gaminant  kitus  produktus Neapmuitinama 0

–  – Kita

2501 00 51 –  –  – Denatūruota  arba  skirta  vartoti  pramonėje  (įskaitant  rafinavimą),  išskyrus  konservavimą 
arba  žmonėms  ar  gyvūnams  vartoti  skirtų  maisto  produktų  gamybą

1,7  EUR/1 000  kg/net 3

–  –  – Kita

2501 00 91 –  –  –  – Druska,  tinkama  vartoti  žmonėms 2,6  EUR/1 000  kg/net 3

2501 00 99 –  –  –  – Kita 2,6  EUR/1 000  kg/net 3

2502 00 00 Nedegti  geležies  piritai Neapmuitinama 0

2503 00 Visų  rūšių  siera,  išskyrus  sublimacinę  sierą,  nusodinamąją  sierą  ir  koloidinę  sierą

2503 00 10 – Neapdorota  arba  nerafinuotoji  siera Neapmuitinama 0

2503 00 90 – Kita 1,7 0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/185



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

2504 Gamtinis  grafitas

2504 10 00 – Turintis  miltelių  arba  žvynelių  pavidalą Neapmuitinama 0

2504 90 00 – Kitas Neapmuitinama 0

2505 Visų  rūšių  gamtiniai  smėliai,  dažyti  arba  nedažyti,  išskyrus  metalingus  smėlius, 
klasifikuojamus  26  skirsnyje

2505 10 00 – Silikatiniai  smėliai  ir  kvarciniai  smėliai Neapmuitinama 0

2505 90 00 – Kiti Neapmuitinama 0

2506 Kvarcas  (išskyrus  gamtinius  smėlius);  kvarcitas,  grubiai  aplygintas  ar  neaplygintas,  arba  tik 
suskaldytas  arba  nesuskaldytas  pjaunant  arba  kitu  būdu  į  stačiakampius  (įskaitant 
kvadratinius)  blokus  arba  plokštes

2506 10 00 – Kvarcas Neapmuitinama 0

2506 20 00 – Kvarcitas Neapmuitinama 0

2507 00 Kaolinas  ir  kiti  kaolininiai  moliai,  degti  arba  nedegti

2507 00 20 – Kaolinas Neapmuitinama 0

2507 00 80 – Kiti  kaolininiai  moliai Neapmuitinama 0

2508 Kiti  moliai  (išskyrus  keramzitus,  klasifikuojamus  6806  pozicijoje),  andalūzitas,  kianitas  ir 
silimanitas,  degti  arba  nedegti;  mulitas;  šamotas  arba  dinasas

2508 10 00 – Bentonitas Neapmuitinama 0

2508 30 00 – Ugniai  atsparus  molis Neapmuitinama 0

2508 40 00 – Kiti  moliai Neapmuitinama 0

2508 50 00 – Andalūzitas,  kianitas  ir  silimanitas Neapmuitinama 0

2508 60 00 – Mulitas Neapmuitinama 0

L 118/186
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

2508 70 00 – Šamotas  arba  dinasas Neapmuitinama 0

2509 00 00 Kreida Neapmuitinama 0

2510 Gamtiniai  kalcio  fosfatai,  gamtiniai  aliuminio  kalcio  fosfatai  ir  fosfatinė  kreida

2510 10 00 – Nemalti Neapmuitinama 0

2510 20 00 – Malti Neapmuitinama 0

2511 Gamtinis  bario  sulfatas  (baritai);  gamtinis  bario  karbonatas  (viteritas),  degtas  arba  nedegtas, 
išskyrus  bario  oksidą,  klasifikuojamą  2816  pozicijoje

2511 10 00 – Gamtinis  bario  sulfatas  (baritai) Neapmuitinama 0

2511 20 00 – Gamtinis  bario  karbonatas  (viteritas) Neapmuitinama 0

2512 00 00 Silicinės  infuzorinės  žemės  (pavyzdžiui,  kizelgūras,  trepelis  ir  diatomitas)  ir  panašios  silicinės 
žemės,  degtos  arba  nedegtos,  kurių  savitasis  sunkis  ne  didesnis  kaip  1

Neapmuitinama 0

2513 Pemza;  švitras;  gamtinis  korundas,  gamtinis  granatas  ir  kiti  gamtiniai  abrazyvai,  termiškai 
apdoroti  arba  neapdoroti

2513 10 00 – Pemza Neapmuitinama 0

2513 20 00 – Švitras,  gamtinis  korundas,  gamtinis  granatas  ir  kiti  gamtiniai  abrazyvai Neapmuitinama 0

2514 00 00 Skalūnai,  grubiai  aplyginti  ar  neaplyginti,  arba  tik  suskaldyti  arba  nesuskaldyti  pjaunant  arba 
kitu  būdu  į  stačiakampius  (įskaitant  kvadratinius)  blokus  arba  plokštes

Neapmuitinama 0

2515 Marmuras,  travertinas,  ekausinas  ir  kiti  paminklams  ar  statybai  skirti  kalkakmeniai,  kurių 
savitasis  sunkis  ne  mažesnis  kaip  2,5,  ir  alebastras,  grubiai  aplygintas  ar  neaplygintas,  arba 
tik  suskaldytas  arba  nesuskaldytas  pjaunant  arba  kitu  būdu  į  stačiakampius  (įskaitant 
kvadratinius)  blokus  arba  plokštes

– Marmuras  ir  travertinas

2515 11 00 –  – Neapdorotas  ar  grubiai  aplygintas Neapmuitinama 0

2515 12 –  – Tiktai  suskaldytas  pjaunant  ar  kitu  būdu  į  stačiakampius  (įskaitant  kvadratinius)  blokus 
arba  plokštes

2515 12 20 –  –  – Ne  didesnio  kaip  4  cm  storio Neapmuitinama 0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/187



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

2515 12 50 –  –  – Didesnio  kaip  4  cm,  bet  ne  didesnio  kaip  25  cm  storio Neapmuitinama 0

2515 12 90 –  –  – Kitas Neapmuitinama 0

2515 20 00 – Ekausinas  ir  kiti  kalkakmeniai,  skirti  paminklams  ar  statybai;  alebastras Neapmuitinama 0

2516 Granitas,  porfyras,  bazaltas,  smiltainis  ir  kiti  paminklams  ar  statybai  skirti  akmenys,  grubiai 
aplyginti  ar  neaplyginti,  arba  tik  suskaldyti  arba  nesuskaldyti  pjaunant  arba  kitu  būdu  į 
stačiakampius  (įskaitant  kvadratinius)  blokus  arba  plokštes

– Granitas

2516 11 00 –  – Neapdorotas  ar  grubiai  aplygintas Neapmuitinama 0

2516 12 –  – Tiktai  suskaldytas  pjaunant  ar  kitu  būdu  į  stačiakampius  (įskaitant  kvadratinius)  blokus 
arba  plokštes

2516 12 10 –  –  – Ne  didesnio  kaip  25  cm  storio Neapmuitinama 0

2516 12 90 –  –  – Kitas Neapmuitinama 0

2516 20 00 – Smiltainis Neapmuitinama 0

2516 90 00 – Kiti  paminklams  ar  statybai  skirti  akmenys Neapmuitinama 0

2517 Gargždas,  žvyras,  skalda  ir  skaldyti  akmenys,  paprastai  naudojami  kaip  betono  užpildas, 
kelio  skalda,  geležinkelių  arba  kitas  balastas,  žvirgždas  ir  titnagas,  termiškai  apdoroti  arba 
neapdoroti;  makadamas  iš  šlako,  nuodegų  arba  panašių  pramonės  atliekų,  kurių  sudėtyje  yra 
arba  nėra  medžiagų,  nurodytų  šios  pozicijos  pirmojoje  dalyje;  dervotas  makadamas;  akmenų, 
klasifikuojamų  2515  arba  2516  pozicijose,  granulės,  trupiniai  ir  milteliai,  termiškai  apdoroti 
arba  neapdoroti

2517 10 – Gargždas,  žvyras,  skalda  ir  skaldyti  akmenys,  paprastai  naudojami  kaip  betono  užpildas, 
kelio  skalda,  geležinkelių  arba  kitas  balastas,  žvirgždas  ir  titnagas,  termiškai  apdoroti  arba 
neapdoroti

2517 10 10 –  – Gargždas,  žvyras,  žvirgždas  ir  titnagas Neapmuitinama 0

2517 10 20 –  – Klintys,  dolomitas  ir  kiti  kalkakmeniai,  skaldyti  arba  grūsti Neapmuitinama 0

2517 10 80 –  – Kiti Neapmuitinama 0

2517 20 00 – Makadamas  iš  šlako,  nuodegų  arba  panašių  pramonės  atliekų,  kurių  sudėtyje  yra  arba 
nėra  medžiagų,  nurodytų  2517 10  subpozicijoje

Neapmuitinama 0

L 118/188
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

2517 30 00 – Dervotas  makadamas Neapmuitinama 0

– Akmenų,  klasifikuojamų  2515  arba  2516  pozicijoje,  granulės,  trupiniai  ir  milteliai, 
termiškai  apdoroti  arba  neapdoroti

2517 41 00 –  – Marmuro Neapmuitinama 0

2517 49 00 –  – Kitų Neapmuitinama 0

2518 Dolomitas,  degtas  ar  sukepintas  arba  nedegtas  ar  nesukepintas,  įskaitant  grubiai  aplygintą  ar 
neaplygintą,  arba  tik  suskaldytą  arba  nesuskaldytą  pjaunant  arba  kitu  būdu  į  stačiakampius 
(įskaitant  kvadratinius)  blokus  arba  plokštes  dolomitą;  plūktas  dolomito  mišinys

2518 10 00 – Nedegtas  ar  nesukepintas  dolomitas Neapmuitinama 0

2518 20 00 – Degtas  ar  sukepintas  dolomitas Neapmuitinama 0

2518 30 00 – Plūktas  dolomito  mišinys Neapmuitinama 0

2519 Gamtinis  magnio  karbonatas  (magnezitas);  lydyta  magnezija;  perdegta  (sukepinta)  magnezija, 
su  nedideliais  kiekiais  kitų  oksidų,  pridėtų  prieš  sukepinimą,  arba  be  jų;  kiti  magnio  oksidai, 
gryni  arba  negryni

2519 10 00 – Gamtinis  magnio  karbonatas  (magnezitas) Neapmuitinama 0

2519 90 – Kiti

2519 90 10 –  – Magnio  oksidas,  išskyrus  degtą  gamtinį  magnio  karbonatą 1,7 0

2519 90 30 –  – Perdegta  (sukepinta)  magnezija Neapmuitinama 0

2519 90 90 –  – Kiti Neapmuitinama 0

2520 Gipsas;  anhidritas;  gipsiniai  tinkai  (sudaryti  iš  degto  gipso  arba  kalcio  sulfato),  dažyti  ar 
nedažyti,  su  nedideliais  kiekiais  greitiklių  arba  lėtiklių  ar  be  jų

2520 10 00 – Gipsas;  anhidritas Neapmuitinama 0

2520 20 – Gipsiniai  tinkai

2520 20 10 –  – Statybiniai Neapmuitinama 0

2520 20 90 –  – Kiti Neapmuitinama 0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/189



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

2521 00 00 Klintinis  fliusas;  klintys  ir  kiti  kalkakmeniai,  naudojami  kalkių  arba  cemento  gamyboje Neapmuitinama 0

2522 Negesintos  kalkės,  gesintos  kalkės  ir  hidraulinės  kalkės,  išskyrus  kalcio  oksidą  ir  hidroksidą, 
klasifikuojamus  2825  pozicijoje

2522 10 00 – Negesintos  kalkės 1,7 0

2522 20 00 – Gesintos  kalkės 1,7 0

2522 30 00 – Hidraulinės  kalkės 1,7 0

2523 Portlandcementis,  aliuminatinis  cementas,  šlakinis  cementas,  supersulfatinis  cementas  ir 
panašūs  hidrauliniai  cementai,  dažyti  arba  nedažyti  ar  turintys  klinkerių  pavidalą

2523 10 00 – Cementų  klinkeriai 1,7 0

– Portlandcementis

2523 21 00 –  – Baltasis  cementas,  dirbtiniu  būdu  nudažytas  arba  nenudažytas 1,7 0

2523 29 00 –  – Kitas 1,7 0

2523 30 00 – Aliuminatinis  cementas 1,7 0

2523 90 – Kiti  hidrauliniai  cementai

2523 90 10 –  – Aukštakrosnių  cementas 1,7 0

2523 90 80 –  – Kiti 1,7 0

2524 Asbestas

2524 10 00 – Krokidolitas Neapmuitinama 0

2524 90 00 – Kitas Neapmuitinama 0

2525 Žėrutis,  įskaitant  žvynelius;  žėručio  atliekos

2525 10 00 – Neapdorotas  žėrutis  ir  žėrutis,  suskaldytas  lakštais  ar  žvyneliais Neapmuitinama 0

2525 20 00 – Žėručio  milteliai Neapmuitinama 0

2525 30 00 – Žėručio  atliekos Neapmuitinama 0

L 118/190
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

2526 Gamtinis  steatitas,  grubiai  aplygintas  ar  neaplygintas,  arba  tik  suskaldytas  arba  nesuskaldytas 
pjaunant  arba  kitu  būdu  į  stačiakampius  (įskaitant  kvadratinius)  blokus  arba  plokštes;  talkas

2526 10 00 – Nesusmulkintas  ir  nesumaltas  į  miltelius Neapmuitinama 0

2526 20 00 – Susmulkintas  arba  sumaltas  į  miltelius Neapmuitinama 0

2528 Gamtiniai  boratai  ir  jų  koncentratai  (degti  ar  nedegti),  išskyrus  boratus,  išskirtus  iš  gamtinių 
sūrymų;  gamtinė  boro  rūgštis,  kurios  sudėtyje  H3BO3  sudaro  ne  daugiau  kaip  85 %  sausojo 
produkto  masės

2528 10 00 – Gamtiniai  natrio  boratai  ir  jų  koncentratai  (degti  ar  nedegti) Neapmuitinama 0

2528 90 00 – Kiti Neapmuitinama 0

2529 Putnagas  (lauko  špatas);  leucitas;  nefelinas  ir  nefelininis  sienitas;  fluoritas

2529 10 00 – Putnagas  (lauko  špatas) Neapmuitinama 0

– Fluoritas

2529 21 00 –  – Kurio  sudėtyje  kalcio  fluoridas  sudaro  ne  daugiau  kaip  97 %  masės Neapmuitinama 0

2529 22 00 –  – Kurio  sudėtyje  kalcio  fluoridas  sudaro  daugiau  kaip  97 %  masės Neapmuitinama 0

2529 30 00 – Leucitas;  nefelinas  ir  nefelininis  sienitas Neapmuitinama 0

2530 Mineralinės  medžiagos,  nenurodytos  kitoje  vietoje

2530 10 – Vermikulitas,  perlitas  ir  chloritai,  nepūstieji

2530 10 10 –  – Perlitas Neapmuitinama 0

2530 10 90 –  – Vermikulitas  ir  chloritai Neapmuitinama 0

2530 20 00 – Kizeritas,  epsomitas  (gamtiniai  magnio  sulfatai) Neapmuitinama 0

2530 90 – Kiti

2530 90 20 –  – Sepiolitas  (jūros  puta) Neapmuitinama 0

2530 90 98 –  – Kiti Neapmuitinama 0

26 26  SKIRSNIS.  RŪDOS,  ŠLAKAI  IR  PELENAI

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/191



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

2601 Geležies  rūdos  ir  koncentratai,  įskaitant  degtus  geležies  piritus

– Geležies  rūdos  ir  koncentratai,  išskyrus  degtus  geležies  piritus

2601 11 00 –  – Neaglomeruoti Neapmuitinama 0

2601 12 00 –  – Aglomeruoti Neapmuitinama 0

2601 20 00 – Degti  geležies  piritai Neapmuitinama 0

2602 00 00 Mangano  rūdos  ir  koncentratai,  įskaitant  geležingas  mangano  rūdas  ir  koncentratus,  kuriuose 
manganas  sudaro  ne  mažiau  kaip  20 %  sauso  produkto  masės

Neapmuitinama 0

2603 00 00 Vario  rūdos  ir  koncentratai Neapmuitinama 0

2604 00 00 Nikelio  rūdos  ir  koncentratai Neapmuitinama 0

2605 00 00 Kobalto  rūdos  ir  koncentratai Neapmuitinama 0

2606 00 00 Aliuminio  rūdos  ir  koncentratai Neapmuitinama 0

2607 00 00 Švino  rūdos  ir  koncentratai Neapmuitinama 0

2608 00 00 Cinko  rūdos  ir  koncentratai Neapmuitinama 0

2609 00 00 Alavo  rūdos  ir  koncentratai Neapmuitinama 0

2610 00 00 Chromo  rūdos  ir  koncentratai Neapmuitinama 0

2611 00 00 Volframo  rūdos  ir  koncentratai Neapmuitinama 0

2612 Urano  arba  torio  rūdos  ir  koncentratai

2612 10 – Urano  rūdos  ir  koncentratai

2612 10 10 –  – Urano  rūdos,  uranitas  ir  jų  koncentratai,  kuriuose  uranas  sudaro  daugiau  kaip  5 % 
masės  (Euratom)

Neapmuitinama 0

2612 10 90 –  – Kiti Neapmuitinama 0

2612 20 – Torio  rūdos  ir  koncentratai

L 118/192
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

2612 20 10 –  – Monacitas;  urano  torianitas  bei  kitos  torio  rūdos  ir  koncentratai,  kuriuose  toris  sudaro 
daugiau  kaip  20 %  masės  (Euratom)

Neapmuitinama 0

2612 20 90 –  – Kiti Neapmuitinama 0

2613 Molibdeno  rūdos  ir  koncentratai

2613 10 00 – Iškaitinti Neapmuitinama 0

2613 90 00 – Kiti Neapmuitinama 0

2614 00 Titano  rūdos  ir  koncentratai

2614 00 10 – Ilmenitas  ir  jo  koncentratai Neapmuitinama 0

2614 00 90 – Kiti Neapmuitinama 0

2615 Niobio,  tantalo,  vanadžio  arba  cirkonio  rūdos  ir  koncentratai

2615 10 00 – Cirkonio  rūdos  ir  koncentratai Neapmuitinama 0

2615 90 – Kiti

2615 90 10 –  – Niobio  ir  tantalo  rūdos  bei  koncentratai Neapmuitinama 0

2615 90 90 –  – Vanadžio  rūdos  ir  koncentratai Neapmuitinama 0

2616 Tauriųjų  metalų  rūdos  ir  koncentratai

2616 10 00 – Sidabro  rūdos  ir  koncentratai Neapmuitinama 0

2616 90 00 – Kiti Neapmuitinama 0

2617 Kitos  rūdos  ir  koncentratai

2617 10 00 – Stibio  rūdos  ir  koncentratai Neapmuitinama 0

2617 90 00 – Kiti Neapmuitinama 0

2618 00 00 Granuliuotas  šlakas  (šlakinis  smėlis),  susidarantis  geležies  arba  plieno  gamybos  procese Neapmuitinama 0

2619 00 Šlakas,  nuodegos  (išskyrus  granuliuotą  šlaką),  dzindros  ir  kitos  geležies  arba  plieno  gamybos 
atliekos

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/193



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

2619 00 20 – Atliekos,  tinkamos  geležiai  arba  manganui  regeneruoti Neapmuitinama 0

2619 00 40 – Šlakas,  tinkamas  titano  oksidui  išgauti Neapmuitinama 0

2619 00 80 – Kitos Neapmuitinama 0

2620 Šlakas,  pelenai  ir  kitos  liekanos  (išskyrus  geležies  arba  plieno  gamybos  liekanas),  kurių 
sudėtyje  yra  metalų,  arseno,  arba  jų  junginių

– Kuriose  didžiausią  dalį  sudaro  cinkas

2620 11 00 –  – Kietasis  techninis  cinkas Neapmuitinama 0

2620 19 00 –  – Kitos Neapmuitinama 0

– Kuriose  didžiausią  dalį  sudaro  švinas

2620 21 00 –  – Benzino  su  švinu  šlamai  ir  antidetonatorių  su  švinu  šlamai Neapmuitinama 0

2620 29 00 –  – Kitos Neapmuitinama 0

2620 30 00 – Kuriose  didžiausią  dalį  sudaro  varis Neapmuitinama 0

2620 40 00 – Kuriose  didžiausią  dalį  sudaro  aliuminis Neapmuitinama 0

2620 60 00 – Kurių  sudėtyje  yra  arseno,  gyvsidabrio,  talio  arba  jų  mišinių,  naudojami  arsenui  arba 
šiems  metalams  išgauti,  arba  jų  cheminiams  junginiams  gaminti

Neapmuitinama 0

– Kitos

2620 91 00 –  – Kurių  sudėtyje  yra  stibio,  berilio,  kadmio,  chromo  arba  jų  mišinių Neapmuitinama 0

2620 99 –  – Kitos

2620 99 10 –  –  – Kuriose  didžiausią  dalį  sudaro  nikelis Neapmuitinama 0

2620 99 20 –  –  – Kuriose  didžiausią  dalį  sudaro  niobis  ir  tantalas Neapmuitinama 0

2620 99 40 –  –  – Kuriose  didžiausią  dalį  sudaro  alavas Neapmuitinama 0

2620 99 60 –  –  – Kuriose  didžiausią  dalį  sudaro  titanas Neapmuitinama 0

2620 99 95 –  –  – Kitos Neapmuitinama 0

L 118/194
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

2621 Kiti  šlakai  ir  pelenai,  įskaitant  jūros  dumblių  pelenus  (kelpą);  pelenai  ir  liekanos, 
susidariusios  deginant  buitines  atliekas

2621 10 00 – Pelenai  ir  liekanos,  susidariusios  deginant  buitines  atliekas Neapmuitinama 0

2621 90 00 – Kiti Neapmuitinama 0

27 27  SKIRSNIS.  MINERALINIS  KURAS,  MINERALINĖS  ALYVOS  IR  JŲ  DISTILIAVIMO 
PRODUKTAI;  BITUMINĖS  MEDŽIAGOS;  MINERALINIAI  VAŠKAI

2701 Akmens  anglys;  briketai,  ovoidai  ir  panašios  kietojo  kuro  rūšys,  pagamintos  iš  akmens 
anglių

– Akmens  anglys,  dulkinės  arba  nedulkinės,  bet  neaglomeruotos

2701 11 –  – Antracitas

2701 11 10 –  –  – Kurių  sudėtyje  esančių  lakiųjų  medžiagų  ribinis  kiekis  (sausame  produkte  be 
mineralinių  medžiagų)  ne  didesnis  kaip  10 %

Neapmuitinama 0

2701 11 90 –  –  – Kitas Neapmuitinama 0

2701 12 –  – Bituminės  akmens  anglys

2701 12 10 –  –  – Koksinės  akmens  anglys Neapmuitinama 0

2701 12 90 –  –  – Kitos Neapmuitinama 0

2701 19 00 –  – Kitos  akmens  anglys Neapmuitinama 0

2701 20 00 – Briketai,  ovoidai  ir  panašios  kietojo  kuro  rūšys,  pagamintos  iš  akmens  anglių Neapmuitinama 0

2702 Lignitas  (rusvosios  anglys),  aglomeruotas  arba  neaglomeruotas,  išskyrus  gagatą

2702 10 00 – Lignitas  (rusvosios  anglys),  dulkinis  arba  nedulkinis,  bet  neaglomeruotas Neapmuitinama 0

2702 20 00 – Aglomeruotas  lignitas  (rusvosios  anglys) Neapmuitinama 0

2703 00 00 Durpės  (įskaitant  kraikines  durpes),  aglomeruotos  ar  neaglomeruotos Neapmuitinama 0

2704 00 Koksas  ir  puskoksis  iš  akmens  anglių,  lignito  (rusvųjų  anglių)  arba  durpių,  aglomeruoti  ar 
neaglomeruoti;  retortų  anglis

– Koksas  ir  puskoksis  iš  akmens  anglių

2704 00 11 –  – Skirti  elektrodams  gaminti Neapmuitinama 0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/195



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

2704 00 19 –  – Kiti Neapmuitinama 0

2704 00 30 – Koksas  ir  puskoksis  iš  lignito  (rusvųjų  anglių) Neapmuitinama 0

2704 00 90 – Kitas Neapmuitinama 0

2705 00 00 Akmens  anglių,  vandens,  generatorinės  ir  panašios  dujos,  išskyrus  naftos  dujas  ir  kitus 
dujinius  angliavandenilius

Neapmuitinama 0

2706 00 00 Dervos,  distiliuotos  iš  akmens  anglių,  lignito  (rusvųjų  anglių)  arba  durpių,  taip  pat  kitos 
mineralinės  dervos,  dehidratuotos  arba  nedehidratuotos,  iš  dalies  distiliuotos  ar  nedistiliuotos, 
įskaitant  regeneruotas  dervas

Neapmuitinama 0

2707 Alyvos  ir  kiti  aukštatemperatūrinio  akmens  anglių  dervų  distiliavimo  produktai;  panašūs 
produktai,  kurių  sudėtyje  esančių  aromatinių  sudėtinių  dalių  masė  viršija  nearomatinių 
sudėtinių  dalių  masę

2707 10 – Benzolas  (benzenas)

2707 10 10 –  – Naudojamas  kaip  variklių  degalai  arba  šildymo  kuras 3 0

2707 10 90 –  – Naudojamas  kitiems  tikslams Neapmuitinama 0

2707 20 – Toluolas  (toluenas)

2707 20 10 –  – Naudojamas  kaip  variklių  degalai  arba  šildymo  kuras 3 0

2707 20 90 –  – Naudojamas  kitiems  tikslams Neapmuitinama 0

2707 30 – Ksilolas  (ksilenai)

2707 30 10 –  – Naudojamas  kaip  variklių  degalai  arba  šildymo  kuras 3 0

2707 30 90 –  – Naudojamas  kitiems  tikslams Neapmuitinama 0

2707 40 00 – Naftalenas Neapmuitinama 0

2707 50 – Kiti  aromatinių  angliavandenilių  mišiniai,  kurių  ne  mažiau  kaip  65 %  tūrio  (įskaitant 
nuostolius)  distiliuojasi  250 °C  temperatūroje,  naudojant  ASTM  D  86  metodą

2707 50 10 –  – Naudojami  kaip  variklių  degalai  arba  šildymo  kuras 3 0

2707 50 90 –  – Naudojami  kitiems  tikslams Neapmuitinama 0

– Kiti

L 118/196
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

2707 91 00 –  – Kreozoto  alyvos 1,7 0

2707 99 –  – Kiti

–  –  – Neapdorotos  alyvos

2707 99 11 –  –  –  – Neapdorotos  lengvosios  alyvos,  kurių  ne  mažiau  kaip  90 %  tūrio  distiliuojasi  200 °C 
temperatūroje

1,7 0

2707 99 19 –  –  –  – Kitos Neapmuitinama 0

2707 99 30 –  –  – Lengvieji  sierinti  komponentai Neapmuitinama 0

2707 99 50 –  –  – Pagrindiniai  produktai 1,7 0

2707 99 70 –  –  – Antracenas Neapmuitinama 0

2707 99 80 –  –  – Fenoliai 1,2 0

–  –  – Kiti

2707 99 91 –  –  –  – Skirti  2803  pozicijoje  klasifikuojamiems  produktams  gaminti Neapmuitinama 0

2707 99 99 –  –  –  – Kiti 1,7 0

2708 Pikis  ir  pikio  koksas,  gauti  iš  akmens  anglių  dervos  arba  iš  kitų  mineralinių  dervų

2708 10 00 – Pikis Neapmuitinama 0

2708 20 00 – Pikio  koksas Neapmuitinama 0

2709 00 Neapdorotos  naftos  alyvos  (žalia  nafta)  ir  neapdorotos  alyvos,  gautos  iš  bituminių  mineralų

2709 00 10 – Gamtiniai  dujų  kondensatai Neapmuitinama 0

2709 00 90 – Kitos Neapmuitinama 0

2710 Naftos  alyvos  ir  alyvos,  gautos  iš  bituminių  mineralų,  išskyrus  neapdorotas;  produktai, 
nenurodyti  kitoje  vietoje,  kurių  sudėtyje  esančios  naftos  alyvos  arba  alyvos,  gautos  iš 
bituminių  mineralų,  sudaro  ne  mažiau  kaip  70 %  masės,  be  to,  šios  alyvos  yra  pagrindinės 
šių  produktų  sudėtinės  dalys;  alyvų  atliekos

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/197



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

– Naftos  alyvos  ir  alyvos,  gautos  iš  bituminių  mineralų  (išskyrus  neapdorotas)  ir  produktai, 
nenurodyti  kitoje  vietoje,  kurių  sudėtyje  esančios  naftos  alyvos  arba  alyvos,  gautos  iš 
bituminių  mineralų,  sudaro  ne  mažiau  kaip  70 %  masės,  be  to,  šios  alyvos  yra 
pagrindinės  šių  produktų  dalys,  išskyrus  alyvų  atliekas

2710 11 –  – Lengvosios  alyvos  ir  preparatai

2710 11 11 –  –  – Skirtos  specifiniams  procesams 4,7 0

2710 11 15 –  –  – Skirtos  cheminiams  virsmams,  vykstant  2710 11 11  subpozicijoje  nenurodytam  procesui 4,7 0

–  –  – Skirtos  kitiems  tikslams

–  –  –  – Specialieji  benzinai

2710 11 21 –  –  –  –  – Vaitspiritas 4,7 0

2710 11 25 –  –  –  –  – Kiti 4,7 0

–  –  –  – Kiti

–  –  –  –  – Variklių  benzinai

2710 11 31 –  –  –  –  –  – Aviaciniai  benzinai 4,7 0

–  –  –  –  –  – Kiti,  kurių  sudėtyje  esančio  švino  kiekis

–  –  –  –  –  –  – Ne  didesnis  kaip  0,013  g/l

2710 11 41 –  –  –  –  –  –  –  – Kurių  oktaninis  skaičius  (nustatytas  tiriamuoju  metodu)  mažesnis  kaip  95 4,7 0

2710 11 45 –  –  –  –  –  –  –  – Kurių  oktaninis  skaičius  (nustatytas  tiriamuoju  metodu)  ne  mažesnis  kaip  95, 
bet  mažesnis  kaip  98

4,7 0

2710 11 49 –  –  –  –  –  –  –  – Kurių  oktaninis  skaičius  (nustatytas  tiriamuoju  metodu)  ne  mažesnis  kaip  98 4,7 0

–  –  –  –  –  –  – Didesnis  kaip  0,013  g/l

2710 11 51 –  –  –  –  –  –  –  – Kurių  oktaninis  skaičius  (nustatytas  tiriamuoju  metodu)  mažesnis  kaip  98 4,7 0

2710 11 59 –  –  –  –  –  –  –  – Kurių  oktaninis  skaičius  (nustatytas  tiriamuoju  metodu)  ne  mažesnis  kaip  98 4,7 0

2710 11 70 –  –  –  –  – Ligroininiai  (benzino  tipo)  reaktyviniai  degalai 4,7 0

2710 11 90 –  –  –  –  – Kitos  lengvosios  alyvos 4,7 0

L 118/198
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

2710 19 –  – Kitos

–  –  – Vidutiniosios  alyvos

2710 19 11 –  –  –  – Skirtos  specifiniams  procesams 4,7 0

2710 19 15 –  –  –  – Skirtos  cheminiams  virsmams,  vykstant  2710 19 11  subpozicijoje  nenurodytam 
procesui

4,7 0

–  –  –  – Skirtas  kitiems  tikslams

–  –  –  –  – Žibalas

2710 19 21 –  –  –  –  –  – Reaktyviniai  degalai 4,7 0

2710 19 25 –  –  –  –  –  – Kitas 4,7 0

2710 19 29 –  –  –  –  – Kitos 4,7 0

–  –  – Sunkiosios  alyvos

–  –  –  – Gazoliai

2710 19 31 –  –  –  –  – Skirti  specifiniams  procesams 3,5 0

2710 19 35 –  –  –  –  – Skirti  cheminiams  virsmams,  vykstant  2710 19 11  subpozicijoje  nenurodytam 
procesui

3,5 0

–  –  –  –  – Skirti  kitiems  tikslams

2710 19 41 –  –  –  –  –  – Kurių  sudėtyje  esanti  siera  sudaro  ne  daugiau  kaip  0,05  %  masės 3,5 0

2710 19 45 –  –  –  –  –  – Kurių  sudėtyje  esanti  siera  sudaro  daugiau  kaip  0,05  %  masės,  bet  ne  daugiau 
kaip  0,2  %  masės

3,5 0

2710 19 49 –  –  –  –  –  – Kurių  sudėtyje  esanti  siera  sudaro  daugiau  kaip  0,2  %  masės 3,5 0

–  –  –  – Skystasis  kuras  (mazutai)

2710 19 51 –  –  –  –  – Skirtas  specifiniams  procesams 3,5 0

2710 19 55 –  –  –  –  – Skirtas  cheminiams  virsmams,  vykstant  2710 19 51  subpozicijoje  nenurodytam 
procesui

3,5 0

–  –  –  –  – Skirtas  kitiems  tikslams

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/199



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

2710 19 61 –  –  –  –  –  – Kurio  sudėtyje  esanti  siera  sudaro  ne  daugiau  kaip  1 %  masės 3,5 0

2710 19 63 –  –  –  –  –  – Kurio  sudėtyje  esanti  siera  sudaro  daugiau  kaip  1 %  masės,  bet  ne  daugiau  kaip 
2 %  masės

3,5 0

2710 19 65 –  –  –  –  –  – Kurio  sudėtyje  esanti  siera  sudaro  daugiau  kaip  2 %  masės,  bet  ne  daugiau  kaip 
2,8  %  masės

3,5 0

2710 19 69 –  –  –  –  –  – Kurio  sudėtyje  esanti  siera  sudaro  daugiau  kaip  2,8  %  masės 3,5 0

–  –  –  – Tepalinės  alyvos;  kitos  alyvos

2710 19 71 –  –  –  –  – Skirtos  specifiniams  procesams 3,7 0

2710 19 75 –  –  –  –  – Skirtas  cheminiams  virsmams,  vykstant  2710 19 71  subpozicijoje  nenurodytam 
procesui

3,7 0

–  –  –  –  – Skirtos  kitiems  tikslams

2710 19 81 –  –  –  –  –  – Variklinės  alyvos,  kompresorinės  mašininės  alyvos,  turbininės  mašininės  alyvos 3,7 0

2710 19 83 –  –  –  –  –  – Hidrauliniai  skysčiai 3,7 0

2710 19 85 –  –  –  –  –  – Šviesiosios  alyvos,  skystasis  parafinas 3,7 0

2710 19 87 –  –  –  –  –  – Pavarų  alyvos  ir  reduktorinės  alyvos 3,7 0

2710 19 91 –  –  –  –  –  – Metalo  apdirbimo  mišiniai,  alyvos,  skirtos  liejiniams  iš  formų  išimti,  antikorozinės 
alyvos

3,7 0

2710 19 93 –  –  –  –  –  – Elektroizoliacinės  alyvos 3,7 0

2710 19 99 –  –  –  –  –  – Kitos  tepalinės  alyvos  ir  kitos  alyvos 3,7 0

– Alyvų  atliekos

2710 91 00 –  – Kurių  sudėtyje  yra  polichlorintųjų  bifenilų  (PCBs),  polichlorintųjų  terfenilų  (PCTs)  arba 
polibromintųjų  bifenilų  (PBBs)

3,5 0

2710 99 00 –  – Kitos 3,5 0

2711 Naftos  dujos  ir  kiti  dujiniai  angliavandeniliai

– Suskystinti

2711 11 00 –  – Gamtinės  dujos 0,7 0

2711 12 –  – Propanas

L 118/200
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

–  –  – Propanas,  kurio  grynumas  ne  mažesnis  kaip  99 %

2711 12 11 –  –  –  – Skirtas  naudoti  kaip  variklių  degalai  arba  šildymo  kuras 8 0

2711 12 19 –  –  –  – Skirtas  kitiems  tikslams Neapmuitinama 0

–  –  – Kitas

2711 12 91 –  –  –  – Skirtas  specifiniams  procesams 0,7 0

2711 12 93 –  –  –  – Skirtas  cheminiams  virsmams,  vykstant  2711 12 91  subpozicijoje  nenurodytam 
procesui

0,7 0

–  –  –  – Skirtas  kitiems  tikslams

2711 12 94 –  –  –  –  – Kurio  grynumas  didesnis  kaip  90 %,  bet  mažesnis  kaip  99 % 0,7 0

2711 12 97 –  –  –  –  – Kitas 0,7 0

2711 13 –  – Butanai

2711 13 10 –  –  – Skirti  specifiniams  procesams 0,7 0

2711 13 30 –  –  – Skirti  cheminiams  virsmams,  vykstant  2711 13 10  subpozicijoje  nenurodytam  procesui 0,7 0

–  –  – Skirti  kitiems  tikslams

2711 13 91 –  –  –  – Kurių  grynumas  didesnis  kaip  90 %,  bet  mažesnis  kaip  95 % 0,7 0

2711 13 97 –  –  –  – Kiti 0,7 0

2711 14 00 –  – Etilenas  (etenas),  propenas,  butenas  ir  butadienas 0,7 0

2711 19 00 –  – Kiti 0,7 0

– Dujinės  būsenos

2711 21 00 –  – Gamtinės  dujos 0,7 0

2711 29 00 –  – Kiti 0,7 0

2712 Vazelinas;  parafinas,  mikrokristalinis  naftos  vaškas,  anglių  dulkių  vaškas,  ozokeritas  (kalnų 
vaškas),  lignito  (rusvųjų  anglių)  vaškas,  durpių  vaškas,  kiti  mineraliniai  vaškai  ir  panašūs 
produktai,  gauti  naudojant  sintezės  arba  kitus  procesus,  dažyti  arba  nedažyti

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/201



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

2712 10 – Vazelinas

2712 10 10 –  – Nevalytas 0,7 0

2712 10 90 –  – Kitas 2,2 0

2712 20 – Parafinas,  kurio  sudėtyje  alyva  sudaro  mažiau  kaip  0,75  %  masės

2712 20 10 –  – Sintetinis  parafinas,  kurio  molekulinė  masė  ne  mažesnė  kaip  460,  bet  ne  didesnė  kaip 
1 560

Neapmuitinama 0

2712 20 90 –  – Kitas 2,2 0

2712 90 – Kiti

–  – Ozokeritas  (kalnų  vaškas),  lignito  (rusvųjų  anglių)  vaškas  arba  durpių  vaškas  (gamtiniai 
produktai)

2712 90 11 –  –  – Nevalyti 0,7 0

2712 90 19 –  –  – Kiti 2,2 0

–  – Kiti

–  –  – Nevalyti

2712 90 31 –  –  –  – Skirti  specifiniams  procesams 0,7 0

2712 90 33 –  –  –  – Skirti  cheminiams  virsmams,  vykstant  2712 90 31  subpozicijoje  nenurodytam  procesui 0,7 0

2712 90 39 –  –  –  – Skirti  kitiems  tikslams 0,7 0

–  –  – Kiti

2712 90 91 –  –  –  – Mišinys,  kurio  sudėtyje  1-alkenai  sudaro  ne  mažiau  kaip  80 %  masės,  o  grandinės 
ilgis  daugiau  kaip  24  anglies  atomai,  bet  ne  daugiau  kaip  28  anglies  atomai

Neapmuitinama 0

2712 90 99 –  –  –  – Kiti 2,2 0

2713 Naftos  koksas,  naftos  bitumas  ir  kiti  naftos  alyvų  ir  alyvų,  gautų  iš  bituminių  mineralų, 
likučiai

– Naftos  koksas

2713 11 00 –  – Nedegtas Neapmuitinama 0

L 118/202
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

2713 12 00 –  – Degtas Neapmuitinama 0

2713 20 00 – Naftos  bitumas Neapmuitinama 0

2713 90 – Kiti  naftos  alyvų  ir  alyvų,  gautų  iš  bituminių  mineralų,  likučiai

2713 90 10 –  – Skirtos  2803  pozicijoje  klasifikuojamiems  produktams  gaminti Neapmuitinama 0

2713 90 90 –  – Kitos 0,7 0

2714 Gamtinis  bitumas  ir  gamtinis  asfaltas;  bituminiai  arba  naftingieji  skalūnai  ir  gudroniniai 
smėliai;  asfaltitai  ir  asfaltinės  uolienos

2714 10 00 – Bituminiai  arba  naftingieji  skalūnai  ir  gudroniniai  smėliai Neapmuitinama 0

2714 90 00 – Kiti Neapmuitinama 0

2715 00 00 Bituminiai  mišiniai,  daugiausia  sudaryti  iš  gamtinio  asfalto,  gamtinio  bitumo,  naftos  bitumo, 
mineralinės  dervos  arba  mineralinės  dervos  pikio  (pavyzdžiui,  bitumo  mastikos,  cut-backs)

Neapmuitinama 0

2716 00 00 Elektros  energija Neapmuitinama 0

VI VI  SKYRIUS.  CHEMIJOS  PRAMONĖS  IR  JAI  GIMININGŲ  PRAMONĖS  ŠAKŲ  PRODUKCIJA

28 28  SKIRSNIS.  NEORGANINIAI  CHEMIKALAI;  ORGANINIAI  ARBA  NEORGANINIAI 
TAURIŲJŲ  METALŲ,  RETŲJŲ  ŽEMIŲ  METALŲ,  RADIOAKTYVIŲJŲ  ELEMENTŲ  ARBA 
IZOTOPŲ  JUNGINIAI

I.  CHEMINIAI  ELEMENTAI

2801 Fluoras,  chloras,  bromas  ir  jodas

2801 10 00 – Chloras 5,5 0

2801 20 00 – Jodas Neapmuitinama 0

2801 30 – Fluoras;  bromas

2801 30 10 –  – Fluoras 5 0

2801 30 90 –  – Bromas 5,5 0

2802 00 00 Siera,  sublimacinė  arba  nusodinamoji;  koloidinė  siera 4,6 0

2803 00 Anglis  (suodžiai  ir  kitos  anglies  formos,  nenurodytos  kitoje  vietoje)

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/203



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

2803 00 10 – Metano  suodžiai Neapmuitinama 0

2803 00 80 – Kita Neapmuitinama 0

2804 Vandenilis,  inertinės  dujos  ir  kiti  nemetalai

2804 10 00 – Vandenilis 3,7 0

– Inertinės  dujos

2804 21 00 –  – Argonas 5 0

2804 29 –  – Kitos

2804 29 10 –  –  – Helis Neapmuitinama 0

2804 29 90 –  –  – Kitos 5 0

2804 30 00 – Azotas 5,5 0

2804 40 00 – Deguonis 5 0

2804 50 – Boras;  telūras

2804 50 10 –  – Boras 5,5 0

2804 50 90 –  – Telūras 2,1 0

– Silicis

2804 61 00 –  – Kurio  sudėtyje  yra  ne  mažiau  kaip  99,99  %  masės  silicio Neapmuitinama 0

2804 69 00 –  – Kitas 5,5 5

2804 70 00 – Fosforas 5,5 0

2804 80 00 – Arsenas 2,1 0

2804 90 00 – Selenas Neapmuitinama 0

2805 Šarminiai  arba  šarminių  žemių  metalai;  retųjų  žemių  metalai  (lantanoidai),  skandis  ir  itris, 
tarpusavyje  sumaišyti  arba  nesumaišyti,  sulydyti  arba  nesulydyti;  gyvsidabris

– Šarminiai  metalai  arba  šarminių  žemių  metalai

L 118/204
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

2805 11 00 –  – Natris 5 5

2805 12 00 –  – Kalcis 5,5 5

2805 19 –  – Kiti

2805 19 10 –  –  – Stroncis  ir  baris 5,5 5

2805 19 90 –  –  – Kiti 4,1 3

2805 30 – Retųjų  žemių  metalai  (lantanoidai),  skandis  ir  itris,  tarpusavyje  sumaišyti  arba  nesumaišyti, 
sulydyti  arba  nesulydyti

2805 30 10 –  – Tarpusavyje  sumaišyti  arba  sulydyti 5,5 5

2805 30 90 –  – Kiti 2,7 3

2805 40 – Gyvsidabris

2805 40 10 –  – Kolbose,  kurių  neto  masė  34,5  kg  (standartinė  masė),  o  vienos  kolbos  FOB  vertė  ne 
didesnė  kaip  224  EUR

3 3

2805 40 90 –  – Kitas Neapmuitinama 0

II.  NEORGANINĖS  RŪGŠTYS  IR  NEORGANINIAI  NEMETALŲ  JUNGINIAI  SU  DEGUONIMI

2806 Vandenilio  chloridas  (druskos  rūgštis);  chlorsulfato  rūgštis

2806 10 00 – Vandenilio  chloridas  (druskos  rūgštis) 5,5 0

2806 20 00 – Chlorsulfato  rūgštis 5,5 0

2807 00 Sieros  rūgštis  (sulfato  rūgštis);  oleumas

2807 00 10 – Sieros  rūgštis  (sulfato  rūgštis) 3 0

2807 00 90 – Oleumas 3 0

2808 00 00 Azoto  rūgštis  (nitrato  rūgštis);  sieros  (sulfato)  ir  azoto  (nitrato)  rūgščių  mišiniai 5,5 0

2809 Difosforo  pentoksidas;  fosforo  rūgštis  (fosfato  rūgštis);  polifosforo  rūgštys  (polifosfato 
rūgštys),  chemijos  atžvilgiu  apibūdintos  arba  neapibūdintos

2809 10 00 – Difosforo  pentoksidas 5,5 0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/205



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

2809 20 00 – Fosforo  rūgštis  (fosfato  rūgštis)  ir  polifosforo  rūgštys  (polifosfato  rūgštys) 5,5 0

2810 00 Boro  oksidai;  boro  rūgštys  (borato  rūgštys)

2810 00 10 – Diboro  trioksidas Neapmuitinama 0

2810 00 90 – Kiti 3,7 0

2811 Kitos  neorganinės  rūgštys  ir  kiti  neorganiniai  nemetalų  junginiai  su  deguonimi

– Kitos  neorganinės  rūgštys

2811 11 00 –  – Vandenilio  fluoridas  (vandenilio  fluorido  rūgštis) 5,5 0

2811 19 –  – Kitos

2811 19 10 –  –  – Vandenilio  bromidas  (vandenilio  bromido  rūgštis) Neapmuitinama 0

2811 19 20 –  –  – Vandenilio  cianidas  (cianido  rūgštis) 5,3 0

2811 19 80 –  –  – Kitos 5,3 0

– Kiti  neorganiniai  nemetalų  junginiai  su  deguonimi

2811 21 00 –  – Anglies  dioksidas  (angliarūgštė) 5,5 0

2811 22 00 –  – Silicio  dioksidas 4,6 0

2811 29 –  – Kiti

2811 29 05 –  –  – Sieros  dioksidas 5,5 0

2811 29 10 –  –  – Sieros  trioksidas  (sieros  anhidridas);  diarseno  trioksidas 4,6 0

2811 29 30 –  –  – Azoto  oksidai 5 0

2811 29 90 –  –  – Kiti 5,3 0

III.  NEMETALŲ  JUNGINIAI  SU  HALOGENAIS  ARBA  SIERA

2812 Nemetalų  halogenidai  ir  oksohalogenidai

2812 10 – Chloridai  ir  oksochloridai

L 118/206
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

–  – Fosforo

2812 10 11 –  –  – Fosforo  oksotrichloridas  (fosforilchloridas) 5,5 0

2812 10 15 –  –  – Fosforo  trichloridas 5,5 0

2812 10 16 –  –  – Fosforo  pentachloridas 5,5 0

2812 10 18 –  –  – Kiti 5,5 0

–  – Kiti

2812 10 91 –  –  – Disieros  dichloridas 5,5 0

2812 10 93 –  –  – Sieros  dichloridas 5,5 0

2812 10 94 –  –  – Fosgenas  (karbonildichloridas) 5,5 0

2812 10 95 –  –  – Sulfinilchloridas  (tionilchloridas) 5,5 0

2812 10 99 –  –  – Kiti 5,5 0

2812 90 00 – Kiti 5,5 0

2813 Nemetalų  sulfidai;  techninis  fosforo  trisulfidas

2813 10 00 – Anglies  disulfidas 5,5 0

2813 90 – Kiti

2813 90 10 –  – Fosforo  sulfidai,  techninis  fosforo  trisulfidas 5,3 0

2813 90 90 –  – Kiti 3,7 0

IV.  NEORGANINĖS  BAZĖS  IR  METALŲ  OKSIDAI,  HIDROKSIDAI  IR  PEROKSIDAI

2814 Amoniakas,  bevandenis  arba  vandeninis  amoniako  tirpalas

2814 10 00 – Bevandenis  amoniakas 5,5 0

2814 20 00 – Vandeninis  amoniako  tirpalas 5,5 0

2815 Natrio  hidroksidas  (kaustinė  soda);  kalio  hidroksidas  (kalio  šarmas);  natrio  arba  kalio 
peroksidai

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/207



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

– Natrio  hidroksidas  (kaustinė  soda)

2815 11 00 –  – Kietos  būsenos 5,5 0

2815 12 00 –  – Vandeninis  tirpalas  (natrio  šarmo  tirpalas) 5,5 0

2815 20 – Kalio  hidroksidas  (kalio  šarmas)

2815 20 10 –  – Kietos  būsenos 5,5 0

2815 20 90 –  – Vandeninis  tirpalas  (kalio  šarmo  tirpalas) 5,5 0

2815 30 00 – Natrio  arba  kalio  peroksidai 5,5 0

2816 Magnio  hidroksidas  ir  peroksidas;  stroncio  arba  bario  oksidai,  hidroksidai  ir  peroksidai

2816 10 00 – Magnio  hidroksidas  ir  peroksidas 4,1 0

2816 40 00 – Stroncio  ir  bario  oksidai,  hidroksidai  ir  peroksidai 5,5 0

2817 00 00 Cinko  oksidas;  cinko  peroksidas 5,5 0

2818 Dirbtinis  korundas,  chemijos  atžvilgiu  apibūdintas  arba  neapibūdintas;  aliuminio  oksidas; 
aliuminio  hidroksidas

2818 10 – Dirbtinis  korundas,  chemijos  atžvilgiu  apibūdintas  arba  neapibūdintas

–  – Kurio  sudėtyje  aliuminio  oksidas  sudaro  ne  mažiau  kaip  98,5  %  masės

2818 10 11 –  –  – Kuriame  mažiau  kaip  50 %  bendros  masės  sudaro  didesnio  nei  10  mm  skersmens 
dalelės

5,2 0

2818 10 19 –  –  – Kuriame  ne  mažiau  kaip  50 %  bendros  masės  sudaro  didesnio  nei  10  mm  skersmens 
dalelės

5,2 0

–  – Kurio  sudėtyje  aliuminio  oksidas  sudaro  mažiau  kaip  98,5  %  masės

2818 10 91 –  –  – Kuriame  mažiau  kaip  50 %  bendros  masės  sudaro  didesnio  nei  10  mm  skersmens 
dalelės

5,2 0

2818 10 99 –  –  – Kuriame  ne  mažiau  kaip  50 %  bendros  masės  sudaro  didesnio  nei  10  mm  skersmens 
dalelės

5,2 0

2818 20 00 – Kitas  aliuminio  oksidas,  išskyrus  dirbtinį  korundą 4 3

L 118/208
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

2818 30 00 – Aliuminio  hidroksidas 5,5 5

2819 Chromo  oksidai  ir  hidroksidai

2819 10 00 – Chromo  trioksidas 5,5 0

2819 90 – Kiti

2819 90 10 –  – Chromo  dioksidas 3,7 0

2819 90 90 –  – Kiti 5,5 0

2820 Mangano  oksidai

2820 10 00 – Mangano  dioksidas 5,3 0

2820 90 – Kiti

2820 90 10 –  – Mangano  oksidas,  kurio  sudėtyje  esantis  manganas  sudaro  ne  mažiau  kaip  77 %  masės Neapmuitinama 0

2820 90 90 –  – Kiti 5,5 0

2821 Geležies  oksidai  ir  hidroksidai;  žemės  dažai  (mineraliniai  pigmentai),  kurių  sudėtyje  esanti 
sujungtoji  geležis,  išreikšta  Fe2O3,  sudaro  ne  mažiau  kaip  70 %  masės

2821 10 00 – Geležies  oksidai  ir  hidroksidai 4,6 0

2821 20 00 – Žemės  dažai  (mineraliniai  pigmentai) 4,6 0

2822 00 00 Kobalto  oksidai  ir  hidroksidai;  techniniai  kobalto  oksidai 4,6 0

2823 00 00 Titano  oksidai 5,5 0

2824 Švino  oksidai;  raudonasis  švino  surikas  ir  oranžinis  švino  surikas

2824 10 00 – Švino  monoksidas  (gletas,  masikotas) 5,5 0

2824 90 – Kiti

2824 90 10 –  – Raudonasis  švino  surikas  ir  oranžinis  švino  surikas 5,5 0

2824 90 90 –  – Kiti 5,5 0

2825 Hidrazinas  ir  hidroksilaminas  bei  jų  neorganinės  druskos;  kitos  neorganinės  bazės;  kiti 
metalų  oksidai,  hidroksidai  ir  peroksidai

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/209



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

2825 10 00 – Hidrazinas  ir  hidroksilaminas  bei  jų  neorganinės  druskos 5,5 0

2825 20 00 – Ličio  oksidas  ir  hidroksidas 5,3 0

2825 30 00 – Vanadžio  oksidai  ir  hidroksidai 5,5 0

2825 40 00 – Nikelio  oksidai  ir  hidroksidai Neapmuitinama 0

2825 50 00 – Vario  oksidai  ir  hidroksidai 3,2 0

2825 60 00 – Germanio  oksidai  ir  cirkonio  dioksidas 5,5 0

2825 70 00 – Molibdeno  oksidai  ir  hidroksidai 5,3 0

2825 80 00 – Stibio  oksidai 5,5 0

2825 90 – Kiti

–  – Kalcio  oksidas,  hidroksidas  ir  peroksidas

2825 90 11 –  –  – Kalcio  hidroksidas,  kurio  grynumas  ne  mažesnis  kaip  98 %  sausos  medžiagos  masės, 
dalelių  pavidalu,  kurių:  ne  daugiau  kaip  1 %  masės  yra  didesnės  kaip  75  mikrometrai, 
ir  ne  daugiau  kaip  4 %  masės  yra  mažesnės  kaip  1,3  mikrometrai

Neapmuitinama 0

2825 90 19 –  –  – Kitas 4,6 0

2825 90 20 –  – Berilio  oksidas  ir  hidroksidas 5,3 0

2825 90 30 –  – Alavo  oksidai 5,5 0

2825 90 40 –  – Volframo  oksidai  ir  hidroksidai 4,6 0

2825 90 60 –  – Kadmio  oksidas Neapmuitinama 0

2825 90 80 –  – Kiti 5,5 0

V.  NEORGANINIŲ  RŪGŠČIŲ  IR  METALŲ  DRUSKOS  BEI  PEROKSODRUSKOS

2826 Fluoridai;  fluorsilikatai,  fluoraliuminatai  ir  kitos  kompleksinės  fluoro  druskos

– Fluoridai

2826 12 00 –  – Aliuminio 5,3 0

L 118/210
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

2826 19 –  – Kiti

2826 19 10 –  –  – Amonio  arba  natrio 5,5 0

2826 19 90 –  –  – Kiti 5,3 0

2826 30 00 – Natrio  heksafluoraliuminatas  (sintetinis  kriolitas) 5,5 0

2826 90 – Kiti

2826 90 10 –  – Dikalio  heksafluorcirkonatas 5 0

2826 90 80 –  – Kiti 5,5 0

2827 Chloridai,  oksochloridai  ir  hidroksochloridai;  bromidai  ir  oksobromidai;  jodidai  ir  oksojodidai

2827 10 00 – Amonio  chloridas 5,5 0

2827 20 00 – Kalcio  chloridas 4,6 0

– Kiti  chloridai

2827 31 00 –  – Magnio 4,6 0

2827 32 00 –  – Aliuminio 5,5 0

2827 35 00 –  – Nikelio 5,5 0

2827 39 –  – Kiti

2827 39 10 –  –  – Alavo 4,1 0

2827 39 20 –  –  – Geležies 2,1 0

2827 39 30 –  –  – Kobalto 5,5 0

2827 39 85 –  –  – Kiti 5,5 0

– Oksochloridai  ir  hidroksochloridai

2827 41 00 –  – Vario 3,2 0

2827 49 –  – Kiti

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/211



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

2827 49 10 –  –  – Švino 3,2 0

2827 49 90 –  –  – Kiti 5,3 0

– Bromidai  ir  oksobromidai

2827 51 00 –  – Natrio  arba  kalio  bromidai 5,5 0

2827 59 00 –  – Kiti 5,5 0

2827 60 00 – Jodidai  ir  oksojodidai 5,5 0

2828 Hipochloritai;  techninis  kalcio  hipochloritas;  chloritai;  hipobromitai

2828 10 00 – Techninis  kalcio  hipochloritas  ir  kiti  kalcio  hipochloritai 5,5 0

2828 90 00 – Kiti 5,5 0

2829 Chloratai  ir  perchloratai;  bromatai  ir  perbromatai;  jodatai  ir  perjodatai

– Chloratai

2829 11 00 –  – Natrio 5,5 0

2829 19 00 –  – Kiti 5,5 0

2829 90 – Kiti

2829 90 10 –  – Perchloratai 4,8 0

2829 90 40 –  – Natrio  ir  kalio  bromatai Neapmuitinama 0

2829 90 80 –  – Kiti 5,5 0

2830 Sulfidai;  polisulfidai,  chemijos  atžvilgiu  apibūdinti  arba  neapibūdinti

2830 10 00 – Natrio  sulfidai 5,5 0

2830 90 – Kiti

2830 90 11 –  – Kalcio,  stibio  arba  geležies  sulfidai 4,6 0

2830 90 85 –  – Kiti 5,5 0

2831 Ditionitai  ir  sulfoksilatai

L 118/212
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

2831 10 00 – Natrio 5,5 0

2831 90 00 – Kiti 5,5 0

2832 Sulfitai;  tiosulfatai

2832 10 00 – Natrio  sulfitai 5,5 0

2832 20 00 – Kiti  sulfitai 5,5 0

2832 30 00 – Tiosulfatai 5,5 0

2833 Sulfatai;  alūnai;  peroksosulfatai  (persulfatai)

– Natrio  sulfatai

2833 11 00 –  – Dinatrio  sulfatas 5,5 0

2833 19 00 –  – Kiti 5,5 0

– Kiti  sulfatai

2833 21 00 –  – Magnio 5,5 0

2833 22 00 –  – Aliuminio 5,5 0

2833 24 00 –  – Nikelio 5 0

2833 25 00 –  – Vario 3,2 0

2833 27 00 –  – Bario 5,5 0

2833 29 –  – Kiti

2833 29 20 –  –  – Kadmio;  chromo;  cinko 5,5 0

2833 29 30 –  –  – Kobalto;  titano 5,3 0

2833 29 50 –  –  – Geležies 5 0

2833 29 60 –  –  – Švino 4,6 0

2833 29 90 –  –  – Kiti 5 0

2833 30 00 – Alūnai 5,5 0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/213



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

2833 40 00 – Peroksosulfatai  (persulfatai) 5,5 0

2834 Nitritai;  nitratai

2834 10 00 – Nitritai 5,5 0

– Nitratai

2834 21 00 –  – Kalio 5,5 0

2834 29 –  – Kiti

2834 29 20 –  –  – Bario;  berilio;  kadmio;  kobalto;  nikelio;  švino 5,5 0

2834 29 40 –  –  – Vario 4,6 0

2834 29 80 –  –  – Kiti 3 0

2835 Fosfinatai  (hipofosfitai),  fosfonatai  (fosfitai)  ir  fosfatai;  polifosfatai,  chemijos  atžvilgiu 
apibūdinti  arba  neapibūdinti

2835 10 00 – Fosfinatai  (hipofosfitai)  ir  fosfonatai  (fosfitai) 5,5 0

– Fosfatai

2835 22 00 –  – Natrio  arba  dinatrio 5,5 0

2835 24 00 –  – Kalio 5,5 0

2835 25 –  – Dikalcio  rūgštusis  fosfatas  („dikalcio  fosfatas“)

2835 25 10 –  –  – Kurio  sudėtyje  esantis  fluoras  sudaro  mažiau  kaip  0,005  %  sauso  bevandenio  produkto 
masės

5,5 0

2835 25 90 –  –  – Kurio  sudėtyje  esantis  fluoras  sudaro  ne  mažiau  kaip  0,005  %,  bet  mažiau  kaip  0,2  % 
sauso  bevandenio  produkto  masės

5,5 0

2835 26 –  – Kiti  kalcio  fosfatai

2835 26 10 –  –  – Kurių  sudėtyje  esantis  fluoras  sudaro  mažiau  kaip  0,005  %  sauso  bevandenio  produkto 
masės

5,5 0

2835 26 90 –  –  – Kurių  sudėtyje  esantis  fluoras  sudaro  ne  mažiau  kaip  0,005  %  sauso  bevandenio 
produkto  masės

5,5 0

L 118/214
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

2835 29 –  – Kiti

2835 29 10 –  –  – Triamonio 5,3 0

2835 29 30 –  –  – Trinatrio 5,5 0

2835 29 90 –  –  – Kiti 5,5 0

– Polifosfatai

2835 31 00 –  – Natrio  trifosfatas  (natrio  tripolifosfatas) 5,5 0

2835 39 00 –  – Kiti 5,5 0

2836 Karbonatai;  peroksokarbonatai  (perkarbonatai);  techninis  amonio  karbonatas,  kurio  sudėtyje 
yra  amonio  karbamato

2836 20 00 – Dinatrio  karbonatas 5,5 5

2836 30 00 – Natrio  rūgštusis  karbonatas  (natrio  bikarbonatas) 5,5 0

2836 40 00 – Kalio  karbonatai 5,5 0

2836 50 00 – Kalcio  karbonatas 5 0

2836 60 00 – Bario  karbonatas 5,5 0

– Kiti

2836 91 00 –  – Ličio  karbonatai 5,5 0

2836 92 00 –  – Stroncio  karbonatas 5,5 0

2836 99 –  – Kiti

–  –  – Karbonatai

2836 99 11 –  –  –  – Magnio;  vario 3,7 0

2836 99 17 –  –  –  – Kiti 5,5 0

2836 99 90 –  –  – Peroksokarbonatai  (perkarbonatai) 5,5 0

2837 Cianidai,  oksocianidai  ir  cianidų  kompleksai

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/215



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

– Cianidai  ir  oksocianidai

2837 11 00 –  – Natrio 5,5 0

2837 19 00 –  – Kiti 5,5 0

2837 20 00 – Cianidų  kompleksai 5,5 0

2839 Silikatai;  techniniai  šarminių  metalų  silikatai

– Natrio

2839 11 00 –  – Natrio  metasilikatai  (dinatrio  trioksosilikatai) 5 0

2839 19 00 –  – Kiti 5 0

2839 90 – Kiti

2839 90 10 –  – Kalio 5 0

2839 90 90 –  – Kiti 5 0

2840 Boratai;  peroksoboratai

– Dinatrio  tetraboratas  (rafinuotasis  boraksas)

2840 11 00 –  – Bevandenis Neapmuitinama 0

2840 19 –  – Kitas

2840 19 10 –  –  – Dinatrio  tetraborato  pentahidratas Neapmuitinama 0

2840 19 90 –  –  – Kitas 5,3 0

2840 20 – Kiti  boratai

2840 20 10 –  – Bevandeniai  natrio  boratai Neapmuitinama 0

2840 20 90 –  – Kiti 5,3 0

2840 30 00 – Peroksoboratai 5,5 0

2841 Metalų  oksorūgščių  ir  peroksorūgščių  druskos

2841 30 00 – Natrio  dichromatas 5,5 0

L 118/216
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

2841 50 00 – Kiti  chromatai  ir  dichromatai;  peroksochromatai 5,5 0

– Manganitai,  manganatai  ir  permanganatai

2841 61 00 –  – Kalio  permanganatas 5,5 0

2841 69 00 –  – Kiti 5,5 0

2841 70 00 – Molibdatai 5,5 0

2841 80 00 – Volframatai 5,5 0

2841 90 – Kiti

2841 90 30 –  – Cinkatai  ir  vanadatai 4,6 0

2841 90 85 –  – Kiti 5,5 0

2842 Kitos  neorganinių  rūgščių  arba  peroksorūgščių  druskos  (įskaitant  aliumosilikatus,  chemijos 
atžvilgiu  apibūdintus  arba  neapibūdintus),  išskyrus  azidus

2842 10 00 – Dvigubieji  arba  kompleksiniai  silikatai,  įskaitant  aliumosilikatus,  chemijos  atžvilgiu 
apibūdintus  arba  neapibūdintus

5,5 0

2842 90 – Kitos

2842 90 10 –  – Seleno  arba  telūro  rūgščių  druskos,  dvigubosios  druskos  ir  kompleksinės  druskos 5,3 0

2842 90 80 –  – Kitos 5,5 0

VI.  ĮVAIRŪS  PRODUKTAI

2843 Tauriųjų  metalų  koloidai;  neorganiniai  arba  organiniai  tauriųjų  metalų  junginiai,  chemijos 
atžvilgiu  apibūdinti  arba  neapibūdinti;  tauriųjų  metalų  amalgamos

2843 10 – Tauriųjų  metalų  koloidai

2843 10 10 –  – Sidabro 5,3 0

2843 10 90 –  – Kiti 3,7 0

– Sidabro  junginiai

2843 21 00 –  – Sidabro  nitratas 5,5 0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/217



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

2843 29 00 –  – Kiti 5,5 0

2843 30 00 – Aukso  junginiai 3 0

2843 90 – Kiti  junginiai;  amalgamos

2843 90 10 –  – Amalgamos 5,3 0

2843 90 90 –  – Kiti 3 0

2844 Radioaktyvieji  cheminiai  elementai  ir  radioaktyvieji  izotopai  (įskaitant  daliuosius  ir 
atsinaujinančius  cheminius  elementus  ir  izotopus)  bei  jų  junginiai;  mišiniai  ir  atliekos,  kurių 
sudėtyje  yra  šių  produktų

2844 10 – Gamtinis  uranas  ir  jo  junginiai;  lydiniai,  dispersijos  (įskaitant  kermetus  (metalo  keramiką)), 
keramikos  produktai  ir  mišiniai,  junginiai,  kurių  sudėtyje  yra  gamtinio  urano  arba 
gamtinio  urano  junginių

–  – Gamtinis  uranas

2844 10 10 –  –  – Neapdorotas;  atliekos  ir  laužas  (Euratom) Neapmuitinama 0

2844 10 30 –  –  – Apdorotas  (Euratom) Neapmuitinama 0

2844 10 50 –  – Ferouranas Neapmuitinama 0

2844 10 90 –  – Kiti  (Euratom) Neapmuitinama 0

2844 20 – Uranas,  įsodrintas  U  235,  ir  jo  junginiai;  plutonis  ir  jo  junginiai;  lydiniai,  dispersijos 
(įskaitant  kermetus  (metalo  keramiką)),  keramikos  produktai  ir  mišiniai,  kurių  sudėtyje  yra 
urano,  įsodrinto  U  235,  plutonio  arba  šių  produktų  junginių

–  – Uranas,  įsodrintas  U  235,  ir  jo  junginiai;  lydiniai,  dispersijos  (įskaitant  kermetus  (metalo 
keramiką)),  keramikos  produktai  ir  mišiniai,  kurių  sudėtyje  yra  urano,  įsodrinto  U  235, 
arba  šių  produktų  junginių

2844 20 25 –  –  – Ferouranas Neapmuitinama 0

2844 20 35 –  –  – Kiti  (Euratom) Neapmuitinama 0

–  – Plutonis  ir  jo  junginiai;  lydiniai,  dispersijos  (įskaitant  kermetus  (metalo  keramiką)), 
keramikos  produktai  ir  mišiniai,  kurių  sudėtyje  yra  plutonio  arba  šių  produktų  junginių

L 118/218
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

–  –  – Urano  ir  plutonio  mišiniai

2844 20 51 –  –  –  – Ferouranas Neapmuitinama 0

2844 20 59 –  –  –  – Kiti  (Euratom) Neapmuitinama 0

2844 20 99 –  –  – Kiti Neapmuitinama 0

2844 30 – Uranas,  kuriame  sumažintas  U  235,  ir  jo  junginiai;  toris  ir  jo  junginiai;  lydiniai, 
dispersijos  (įskaitant  kermetus  (metalo  keramiką)),  keramikos  produktai  ir  mišiniai,  kurių 
sudėtyje  yra  urano,  kuriame  sumažintas  U  235,  torio  arba  šių  produktų  junginių

–  – Uranas,  kuriame  sumažintas  U  235;  lydiniai,  dispersijos  (įskaitant  kermetus  (metalo 
keramiką)),  keramikos  produktai  ir  mišiniai,  kurių  sudėtyje  yra  urano,  kuriame 
sumažintas  U  235,  arba  šio  produkto  junginių

2844 30 11 –  –  – Kermetai  (metalo  keramika) 5,5 0

2844 30 19 –  –  – Kiti 2,9 3

–  – Toris;  lydiniai,  dispersijos  (įskaitant  kermetus  (metalo  keramiką)),  keramikos  produktai  ir 
mišiniai,  kurių  sudėtyje  yra  torio  arba  šio  produkto  junginių

2844 30 51 –  –  – Kermetai  (metalo  keramika) 5,5 0

–  –  – Kiti

2844 30 55 –  –  –  – Neapdoroti,  atliekos  ir  laužas  (Euratom) Neapmuitinama 0

–  –  –  – Apdorotas

2844 30 61 –  –  –  –  – Juostos,  strypai,  kampuočiai  ir  profiliai,  lakštai  ir  juostelės  (Euratom) Neapmuitinama 0

2844 30 69 –  –  –  –  – Kiti  (Euratom) Neapmuitinama 0

–  – Urano,  kuriame  sumažintas  U  235,  arba  torio  junginiai,  tarpusavyje  sumaišyti  arba 
nesumaišyti

2844 30 91 –  –  – Torio  arba  urano,  kuriame  sumažintas  U  235,  tarpusavyje  sumaišyti  arba  nesumaišyti 
(Euratom),  išskyrus  torio  druskas

Neapmuitinama 0

2844 30 99 –  –  – Kiti Neapmuitinama 0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/219



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

2844 40 – Radioaktyvieji  elementai,  izotopai  ir  junginiai,  išskyrus  klasifikuojamus  2844 10,  2844 20 
arba  2844 30  subpozicijose;  lydiniai,  dispersijos  (įskaitant  kermetus  (metalo  keramiką)), 
keramikos  produktai  ir  mišiniai,  kurių  sudėtyje  yra  šių  elementų,  izotopų  arba  junginių; 
radioaktyviosios  atliekos

2844 40 10 –  – Uranas,  gautas  iš  U  233,  ir  jo  junginiai;  lydinių  dispersijos  (įskaitant  kermetus  (metalo 
keramiką)),  keramikos  produktai  ir  mišiniai  bei  junginiai,  gauti  iš  U  233,  arba  šio 
produkto  junginiai

Neapmuitinama 0

–  – Kiti

2844 40 20 –  –  – Dirbtiniai  radioaktyvieji  izotopai  (Euratom) Neapmuitinama 0

2844 40 30 –  –  – Dirbtinių  radioaktyviųjų  izotopų  junginiai  (Euratom) Neapmuitinama 0

2844 40 80 –  –  – Kiti Neapmuitinama 0

2844 50 00 – Naudoti  (apšvitinti)  branduolinių  reaktorių  kuro  elementai  (kasetės)  (Euratom) Neapmuitinama 0

2845 Izotopai,  išskyrus  klasifikuojamus  2844  pozicijoje;  šių  izotopų  neorganiniai  arba  organiniai 
junginiai,  chemijos  atžvilgiu  apibūdinti  arba  neapibūdinti

2845 10 00 – Sunkusis  vanduo  (deuterio  oksidas)  (Euratom) 5,5 5

2845 90 – Kiti

2845 90 10 –  – Deuteris  ir  jo  junginiai;  vandenilis  ir  jo  junginiai,  įsodrinti  deuteriu;  mišiniai  ir  tirpalai, 
kurių  sudėtyje  yra  šių  produktų  (Euratom)

5,5 5

2845 90 90 –  – Kiti 5,5 0

2846 Retųjų  žemių  metalų  (lantanoidų),  itrio  arba  skandžio  bei  šių  metalų  mišinių  neorganiniai 
arba  organiniai  junginiai

2846 10 00 – Cerio  junginiai 3,2 0

2846 90 00 – Kiti 3,2 0

2847 00 00 Vandenilio  peroksidas,  sukietintas  karbamidu  arba  nesukietintas 5,5 0

2848 00 00 Fosfidai,  chemijos  atžvilgiu  apibūdinti  arba  neapibūdinti,  išskyrus  ferofosforą 5,5 0

2849 Karbidai,  chemijos  atžvilgiu  apibūdinti  arba  neapibūdinti

L 118/220
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

2849 10 00 – Kalcio 5,5 0

2849 20 00 – Silicio 5,5 0

2849 90 – Kiti

2849 90 10 –  – Boro 4,1 0

2849 90 30 –  – Volframo 5,5 0

2849 90 50 –  – Aliuminio;  chromo;  molibdeno;  vanadžio;  tantalo;  titano 5,5 0

2849 90 90 –  – Kiti 5,3 0

2850 00 Hidridai,  nitridai,  azidai,  silicidai  ir  boridai,  chemijos  atžvilgiu  apibūdinti  arba  neapibūdinti, 
išskyrus  junginius,  kurie  taip  pat  yra  karbidai,  klasifikuojami  2849  pozicijoje

2850 00 20 – Hidridai;  nitridai 4,6 0

2850 00 50 – Azidai 5,5 0

2850 00 70 – Silicidai 5,5 0

2850 00 90 – Boridai 5,3 0

2852 00 00 Gyvsidabrio  neorganiniai  ir  organiniai  junginiai,  išskyrus  amalgamas 5,5 0

2853 00 Kiti  neorganiniai  junginiai  (įskaitant  distiliuotą  vandenį,  vandenį,  skirtą  laidumui  matuoti, 
taip  pat  panašaus  švarumo  vandenį);  suskystintas  oras  (išvalytas  arba  neišvalytas  nuo 
inertinių  dujų);  suspaustas  oras;  amalgamos,  išskyrus  tauriųjų  metalų  amalgamas

2853 00 10 – Distiliuotas  vanduo,  vanduo,  skirtas  laidumui  matuoti,  taip  pat  panašaus  švarumo  vanduo 2,7 0

2853 00 30 – Suskystintas  oras  (išvalytas  arba  neišvalytas  nuo  inertinių  dujų);  suspaustas  oras 4,1 0

2853 00 50 – Chlorcianas  (chlormetannitrilas) 5,5 0

2853 00 90 – Kiti 5,5 0

29 29  SKIRSNIS.  ORGANINIAI  CHEMIJOS  PRODUKTAI

I.  ANGLIAVANDENILIAI,  JŲ  HALOGENINTI,  SULFONINTI,  NITRINTI  IR  NITROZINTI 
DARINIAI

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/221



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

2901 Alifatiniai  angliavandeniliai

2901 10 00 – Sotieji Neapmuitinama 0

– Nesotieji

2901 21 00 –  – Etilenas  (etenas) Neapmuitinama 0

2901 22 00 –  – Propenas  (propilenas) Neapmuitinama 0

2901 23 –  – Butenas  (butilenas)  ir  jo  izomerai

2901 23 10 –  –  – 1-Butenas  ir  2-butenas Neapmuitinama 0

2901 23 90 –  –  – Kiti Neapmuitinama 0

2901 24 –  – 1,3-Butadienas  ir  izoprenas

2901 24 10 –  –  – 1,3-Butadienas Neapmuitinama 0

2901 24 90 –  –  – Izoprenas Neapmuitinama 0

2901 29 00 –  – Kiti Neapmuitinama 0

2902 Cikliniai  angliavandeniliai

– Cikloalkanai,  cikloalkenai  ir  cikloterpenai

2902 11 00 –  – Cikloheksanas Neapmuitinama 0

2902 19 –  – Kiti

2902 19 10 –  –  – Cikloterpenai Neapmuitinama 0

2902 19 80 –  –  – Kiti Neapmuitinama 0

2902 20 00 – Benzenas Neapmuitinama 0

2902 30 00 – Toluenas Neapmuitinama 0

– Ksilenai

2902 41 00 –  – o-Ksilenas Neapmuitinama 0

2902 42 00 –  – m-Ksilenas Neapmuitinama 0

L 118/222
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

2902 43 00 –  – p-Ksilenas Neapmuitinama 0

2902 44 00 –  – Ksileno  izomerų  mišiniai Neapmuitinama 0

2902 50 00 – Stirenas Neapmuitinama 0

2902 60 00 – Etilbenzenas Neapmuitinama 0

2902 70 00 – Kumenas Neapmuitinama 0

2902 90 – Kiti

2902 90 10 –  – Naftalenas  ir  antracenas Neapmuitinama 0

2902 90 30 –  – Bifenilas  ir  terfenilai Neapmuitinama 0

2902 90 90 –  – Kiti Neapmuitinama 0

2903 Halogeninti  angliavandenilių  dariniai

– Sotieji  chlorinti  alifatinių  angliavandenilių  dariniai

2903 11 00 –  – Chlormetanas  (metilchloridas)  ir  chloretanas  (etilchloridas) 5,5 0

2903 12 00 –  – Dichlormetanas  (metileno  chloridas) 5,5 0

2903 13 00 –  – Chloroformas  (trichlormetanas) 5,5 0

2903 14 00 –  – Tetrachlormetanas  (anglies  tetrachloridas) 5,5 0

2903 15 00 –  – Etileno  dichloridas  (ISO)  (1,2-dichloretanas) 5,5 0

2903 19 –  – Kiti

2903 19 10 –  –  – 1,1,1-Trichloretanas  (metilchloroformas) 5,5 0

2903 19 80 –  –  – Kiti 5,5 0

– Nesotieji  chlorinti  alifatinių  angliavandenilių  dariniai

2903 21 00 –  – Vinilchloridas  (chloretilenas) 5,5 0

2903 22 00 –  – Trichloretilenas 5,5 0

2903 23 00 –  – Tetrachloretilenas  (perchloretenas) 5,5 0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/223



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

2903 29 00 –  – Kiti 5,5 0

– Fluorinti,  brominti  arba  jodinti  alifatinių  angliavandenilių  dariniai

2903 31 00 –  – Etileno  dibromidas  (ISO)  (1,2-dibrometanas) 5,5 0

2903 39 –  – Kiti

–  –  – Bromidai

2903 39 11 –  –  –  – Brommetanas  (metilbromidas) 5,5 0

2903 39 15 –  –  –  – Dibrommetanas Neapmuitinama 0

2903 39 19 –  –  –  – Kiti 5,5 0

2903 39 90 –  –  – Fluoridai  ir  jodidai 5,5 0

– Halogeninti  alifatinių  angliavandenilių  dariniai,  kurių  sudėtyje  yra  du  arba  daugiau 
skirtingų  halogenų  atomų

2903 41 00 –  – Trichlorfluormetanas 5,5 0

2903 42 00 –  – Dichlordifluormetanas 5,5 0

2903 43 00 –  – Trichlortrifluoretanai 5,5 0

2903 44 –  – Dichlortetrafluoretanai  ir  chlorpentafluoretanas

2903 44 10 –  –  – Dichlortetrafluoretanai 5,5 0

2903 44 90 –  –  – Chlorpentafluoretanas 5,5 0

2903 45 –  – Kiti  dariniai  perhalogeninti  vien  tik  fluoru  arba  chloru

2903 45 10 –  –  – Chlortrifluormetanas 5,5 0

2903 45 15 –  –  – Pentachlorfluoretanas 5,5 0

2903 45 20 –  –  – Tetrachlordifluoretanai 5,5 0

2903 45 25 –  –  – Heptachlorfluorpropanai 5,5 0

2903 45 30 –  –  – Heksachlordifluorpropanai 5,5 0

L 118/224
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

2903 45 35 –  –  – Pentachlortrifluorpropanai 5,5 0

2903 45 40 –  –  – Tetrachlortetrafluorpropanai 5,5 0

2903 45 45 –  –  – Trichlorpentafluorpropanai 5,5 0

2903 45 50 –  –  – Dichlorheksafluorpropanai 5,5 0

2903 45 55 –  –  – Chlorheptafluorpropanai 5,5 0

2903 45 90 –  –  – Kiti 5,5 0

2903 46 –  – Bromchlordifluormetanas,  bromtrifluormetanas  ir  dibromtetrafluoretanai

2903 46 10 –  –  – Bromchlordifluormetanas 5,5 0

2903 46 20 –  –  – Bromtrifluormetanas 5,5 0

2903 46 90 –  –  – Dibromtetrafluoretanai 5,5 0

2903 47 00 –  – Kiti  perhalogeninti  dariniai 5,5 0

2903 49 –  – Kiti

–  –  – Halogeninti  vien  tik  fluoru  ir  chloru

–  –  –  – Metano,  etano  arba  propano  (HCFCs)

2903 49 11 –  –  –  –  – Chlordifluormetanas  (HCFC-22) 5,5 0

2903 49 15 –  –  –  –  – 1,1-Dichlor-1-fluoretanas  (HCFC-141b) 5,5 0

2903 49 19 –  –  –  –  – Kiti 5,5 0

2903 49 20 –  –  –  – Kiti 5,5 0

–  –  – Halogeninti  vien  tik  fluoru  ir  bromu

2903 49 30 –  –  –  – Metano,  etano  arba  propano 5,5 0

2903 49 40 –  –  –  – Kiti 5,5 0

2903 49 80 –  –  – Kiti 5,5 0

– Halogeninti  cikloalkaninių,  cikloalkeninių  ir  cikloterpeninių  angliavandenilių  dariniai

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/225



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

2903 51 00 –  – 1,2,3,4,5,6-Heksachlorcikloheksanas  (HCH  (ISO)),  įskaitant  lindaną  (ISO,  INN) 5,5 0

2903 52 00 –  – Aldrinas  (ISO),  chlordanas  (ISO)  ir  heptachloras  (ISO) 5,5 0

2903 59 –  – Kiti

2903 59 10 –  –  – 1,2-Dibrom-4-(1,2-dibrometil)  cikloheksanas Neapmuitinama 0

2903 59 30 –  –  – Tetrabromciklooktanai Neapmuitinama 0

2903 59 80 –  –  – Kiti 5,5 0

– Halogeninti  aromatinių  angliavandenilių  dariniai

2903 61 00 –  – Chlorbenzenas,  o-dichlorbenzenas  ir  p-dichlorbenzenas 5,5 0

2903 62 00 –  – Heksachlorbenzenas  (ISO)  ir  DDT  (ISO)  (klofenotanas  (INN),  1,1,1-trichlor-2,2-bis(p-
chlorfenil)etanas)

5,5 0

2903 69 –  – Kiti

2903 69 10 –  –  – 2,3,4,5,6-Pentabrometilbenzenas Neapmuitinama 0

2903 69 90 –  –  – Kiti 5,5 0

2904 Sulfoninti,  nitrinti  arba  nitrozinti  angliavandenilių  dariniai,  halogeninti  arba  nehalogeninti

2904 10 00 – Dariniai,  kurių  sudėtyje  yra  vien  tik  sulfogrupių,  jų  druskos  ir  etilo  esteriai 5,5 0

2904 20 00 – Dariniai,  kurių  sudėtyje  yra  vien  tik  nitro-  arba  tik  nitrozo-grupių 5,5 0

2904 90 – Kiti

2904 90 20 –  – Sulfohalogeninti  dariniai 5,5 0

2904 90 40 –  – Trichlornitrometanas  (chlorpikrinas) 5,5 0

2904 90 85 –  – Kiti 5,5 0

II.  ALKOHOLIAI  IR  JŲ  HALOGENINTI,  SULFONINTI,  NITRINTI,  ARBA  NITROZINTI 
DARINIAI

2905 Alifatiniai  alkoholiai  ir  jų  halogeninti,  sulfoninti,  nitrinti  arba  nitrozinti  dariniai

– Sotieji  vienhidroksiliai  alkoholiai

L 118/226
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

2905 11 00 –  – Metanolis  (metilo  alkoholis) 5,5 0

2905 12 00 –  – 1-Propanolis  (propilo  alkoholis)  ir  2-propanolis  (izopropilo  alkoholis) 5,5 0

2905 13 00 –  – 1-Butanolis  (N-butilo  alkoholis) 5,5 0

2905 14 –  – Kiti  butanoliai

2905 14 10 –  –  – 2-Metilpropan-2-olis  (tert-butilo  alkoholis) 4,6 0

2905 14 90 –  –  – Kiti 5,5 0

2905 16 –  – Oktanolis  (oktilo  alkoholis)  ir  jo  izomerai

2905 16 10 –  –  – 2-Etilheksan-1-olis 5,5 0

2905 16 20 –  –  – 2-Oktanolis Neapmuitinama 0

2905 16 80 –  –  – Kiti 5,5 0

2905 17 00 –  – 1-Dodekanolis  (laurilo  alkoholis),  1-heksadekanolis  (cetilo  alkoholis)  ir  1-oktadekanolis 
(stearilo  alkoholis)

5,5 0

2905 19 00 –  – Kiti 5,5 0

– Nesotieji  vienhidroksiliai  alkoholiai

2905 22 –  – Alifatiniai  terpenų  alkoholiai

2905 22 10 –  –  – Geraniolis,  citronelolis,  linalolis,  rodinolis  ir  nerolis 5,5 0

2905 22 90 –  –  – Kiti 5,5 0

2905 29 –  – Kiti

2905 29 10 –  –  – Alilo  alkoholis 5,5 0

2905 29 90 –  –  – Kiti 5,5 0

– Dioliai

2905 31 00 –  – Etilenglikolis  (etandiolis) 5,5 0

2905 32 00 –  – Propilenglikolis  (1,2-propandiolis) 5,5 0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/227



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

2905 39 –  – Kiti

2905 39 10 –  –  – 2-Metilpentan-2,4-diolis  (heksilenglikolis) 5,5 0

2905 39 20 –  –  – 1,3-Butandiolis Neapmuitinama 0

2905 39 25 –  –  – 1,4-Butandiolis 5,5 0

2905 39 30 –  –  – 2,4,7,9-Tetrametildek-5-in-4,7-diolis Neapmuitinama 0

2905 39 85 –  –  – Kiti 5,5 0

– Kiti  polihidroksiliniai  alkoholiai

2905 41 00 –  – 2-Etil-2-(hidroksimetil)  propan-1,3-diolis  (trimetilolpropanas) 5,5 0

2905 42 00 –  – Pentaeritritolis 5,5 0

2905 43 00 –  – Manitolis 9,6  +  125,8  EUR/100  kg/net TK  manitoliui,  sorbitoliui  (100  t)

2905 44 –  – D-gliucitolis  (sorbitolis)

–  –  – Vandeninis  tirpalas

2905 44 11 –  –  –  – Kurio  sudėtyje  D-manitolis  sudaro  ne  daugiau  kaip  2 %  masės,  skaièiuojant  pagal  D-
gliucitolio  kiekį

7,7  +  16,1  EUR/100  kg/net TK  manitoliui,  sorbitoliui  (100  t)

2905 44 19 –  –  –  – Kiti 9,6  +  37,8  EUR/100  kg/net TK  manitoliui,  sorbitoliui  (100  t)

–  –  – Kiti

2905 44 91 –  –  –  – Kurių  sudėtyje  D-manitolis  sudaro  ne  daugiau  kaip  2 %  masės,  skaièiuojant  pagal  D-
gliucitolio  kiekį

7,7  +  23  EUR/100  kg/net TK  manitoliui,  sorbitoliui  (100  t)

2905 44 99 –  –  –  – Kiti 9,6  +  53,7  EUR/100  kg/net TK  manitoliui,  sorbitoliui  (100  t)

2905 45 00 –  – Glicerolis 3,8 0

2905 49 –  – Kiti

2905 49 10 –  –  – Trioliai;  tetraoliai 5,5 0

2905 49 80 –  –  – Kiti 5,5 0

– Halogeninti,  sulfoninti,  nitrinti  arba  nitrozinti  alifatinių  alkoholių  dariniai

L 118/228
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

2905 51 00 –  – Etilchlorvinolis  (INN) Neapmuitinama 0

2905 59 –  – Kiti

2905 59 10 –  –  – Vienhidroksilių  alkoholių 5,5 0

–  –  – Polihidroksilinių  alkoholių

2905 59 91 –  –  –  – 2,2-Bis  (brommetil)  propandiolis Neapmuitinama 0

2905 59 99 –  –  –  – Kiti 5,5 0

2906 Cikliniai  alkoholiai  ir  jų  halogeninti,  sulfoninti,  nitrinti  arba  nitrozinti  dariniai

– Cikloalkaniniai,  cikloalkeniniai  ir  cikloterpeniniai

2906 11 00 –  – Mentolis 5,5 0

2906 12 00 –  – Cikloheksanolis,  metilcikloheksanoliai  ir  dimetilcikloheksanoliai 5,5 0

2906 13 –  – Steroliai  ir  inozitoliai

2906 13 10 –  –  – Steroliai 5,5 0

2906 13 90 –  –  – Inozitoliai Neapmuitinama 0

2906 19 00 –  – Kiti 5,5 0

– Aromatiniai

2906 21 00 –  – Benzilo  alkoholis 5,5 0

2906 29 00 –  – Kiti 5,5 0

III.  FENOLIAI,  FENOLALKOHOLIAI  IR  JŲ  HALOGENINTI,  SULFONINTI,  NITRINTI  ARBA 
NITROZINTI  DARINIAI

2907 Fenoliai;  fenolalkoholiai

– Monofenoliai

2907 11 00 –  – Fenolis  (benzenolis)  ir  jo  druskos 3 0

2907 12 00 –  – Krezoliai  ir  jų  druskos 2,1 0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/229



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

2907 13 00 –  – Oktilfenolis,  nonilfenolis  ir  jų  izomerai;  jų  druskos 5,5 0

2907 15 –  – Naftoliai  ir  jų  druskos

2907 15 10 –  –  – 1-Naftolis Neapmuitinama 0

2907 15 90 –  –  – Kiti 5,5 0

2907 19 –  – Kiti

2907 19 10 –  –  – Ksilenoliai  ir  jų  druskos 2,1 0

2907 19 90 –  –  – Kiti 5,5 0

– Polifenoliai;  fenolalkoholiai

2907 21 00 –  – Rezorcinolis  ir  jo  druskos 5,5 0

2907 22 00 –  – Hidrochinonas  (chinolis)  ir  jo  druskos 5,5 0

2907 23 00 –  – 4,4'-Izopropilidendifenolis  (bisfenolis  A,  difenilolpropanas)  ir  jo  druskos 5,5 0

2907 29 00 –  – Kiti 5,5 0

2908 Halogeninti,  sulfoninti,  nitrinti  arba  nitrozinti  fenolių  arba  fenolalkoholių  dariniai

– Dariniai,  kurių  sudėtyje  yra  tik  halogenų  pakaitai  (substituentai),  ir  jų  druskos

2908 11 00 –  – Pentachlorfenolis  (ISO) 5,5 0

2908 19 00 –  – Kiti 5,5 0

– Kiti

2908 91 00 –  – Dinosebas  (ISO)  ir  jo  druskos 5,5 0

2908 99 –  – Kiti

2908 99 10 –  –  – Dariniai,  kurių  sudėtyje  yra  tik  sulfogrupių,  jų  druskos  ir  esteriai 5,5 0

2908 99 90 –  –  – Kiti 5,5 0

L 118/230
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

IV.  ETERIAI,  ALKOHOLIŲ  PEROKSIDAI,  ETERIŲ  PEROKSIDAI,  KETONJŲ  PEROKSIDAI, 
EPOKSIDAI  SU  TRINARIU  ŽIEDU,  ACETALIAI  IR  HEMIACETALIAI  IR  JŲ  HALOGENINTI, 
SULFONINTI,  NITRINTI  ARBA  NITROZINTI  DARINIAI

2909 Eteriai,  eteralkoholiai,  eterfenoliai,  eteralkoholfenoliai,  alkoholių  peroksidai,  eterių  peroksidai, 
ketonų  peroksidai  (chemijos  atžvilgiu  apibūdinti  arba  neapibūdinti)  ir  jų  halogeninti, 
sulfoninti,  nitrinti  arba  nitrozinti  dariniai

– Alifatiniai  eteriai  ir  jų  halogeninti,  sulfoninti,  nitrinti  arba  nitrozinti  dariniai

2909 11 00 –  – Dietileteris 5,5 0

2909 19 –  – Kiti

2909 19 10 –  –  – Tret-butil  etilo  eteris  (etil-tret-butil-eteris,  ETBE) 5,5 0

2909 19 90 –  –  – Kiti 5,5 0

2909 20 00 – Cikloalkaniniai,  cikloalkeniniai  arba  cikloterpeniniai  eteriai  ir  jų  halogeninti,  sulfoninti, 
nitrinti  arba  nitrozinti  dariniai

5,5 0

2909 30 – Aromatiniai  eteriai  ir  jų  halogeninti,  sulfoninti,  nitrinti  arba  nitrozinti  dariniai

2909 30 10 –  – Difenileteris Neapmuitinama 0

–  – Brominti  dariniai

2909 30 31 –  –  – Pentabromdifenileteris;  1,2,4,5-tetrabrom-3,6-bis-(pentabromfenoksi)  benzenas Neapmuitinama 0

2909 30 35 –  –  – 1,2-Bis  (2,4,6-tribromfenoksi)  etanas,  skirtas  akrilnitrilbutadienstireno  (ABS)  gamybai Neapmuitinama 0

2909 30 38 –  –  – Kiti 5,5 0

2909 30 90 –  – Kiti 5,5 0

– Eteralkoholiai  ir  jų  halogeninti,  sulfoninti,  nitrinti  arba  nitrozinti  dariniai

2909 41 00 –  – 2,2'-  Oksidietanolis  (dietilenglikolis,  digolis) 5,5 0

2909 43 00 –  – Etilenglikolio  arba  dietilenglikolio  monobutiliniai  eteriai 5,5 0

2909 44 00 –  – Kiti  etilenglikolio  arba  dietilenglikolio  monoalkiliniai  eteriai 5,5 0

2909 49 –  – Kiti

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/231



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

–  –  – Alifatiniai

2909 49 11 –  –  –  – 2-  (2-Chloretoksi)  -etanolis Neapmuitinama 0

2909 49 18 –  –  –  – Kiti 5,5 0

2909 49 90 –  –  – Cikliniai 5,5 0

2909 50 – Eterfenoliai,  eteralkoholfenoliai  ir  jų  halogeninti,  sulfoninti,  nitrinti  arba  nitrozinti  dariniai

2909 50 10 –  – Gvajakolis  ir  kalio  gvajakolsulfonatas 5,5 0

2909 50 90 –  – Kiti 5,5 0

2909 60 00 – Alkoholių  peroksidai,  eterių  peroksidai,  ketonų  peroksidai  ir  jų  halogeninti,  sulfoninti, 
nitrinti  arba  nitrozinti  dariniai

5,5 0

2910 Epoksidai,  epoksialkoholiai,  epoksifenoliai  ir  epoksieteriai  su  trinariu  žiedu  ir  jų  halogeninti, 
sulfoninti,  nitrinti  arba  nitrozinti  dariniai

2910 10 00 – Oksiranas  (etilenoksidas) 5,5 0

2910 20 00 – Metiloksiranas  (propilenoksidas) 5,5 0

2910 30 00 – 1-Chlor-2,3-epoksipropanas  (epichlorhidrinas) 5,5 0

2910 40 00 – Dieldrinas  (ISO,  INN) 5,5 0

2910 90 00 – Kiti 5,5 0

2911 00 00 Acetaliai  ir  hemiacetaliai,  kurių  molekulėse  yra  arba  nėra  kitų  deguoninių  funkcinių  grupių, 
ir  jų  halogeninti,  sulfoninti,  nitrinti  arba  nitrozinti  dariniai

5 0

V.  JUNGINIAI,  KURIŲ  MOLEKULĖSE  YRA  ALDEHIDINIŲ  FUNKCINIŲ  GRUPIŲ

2912 Aldehidai,  kurių  molekulėse  yra  arba  nėra  kitų  deguoninių  funkcinių  grupių;  cikliniai 
aldehidų  polimerai;  paraformaldehidas

– Alifatiniai  aldehidai,  kurių  molekulėse  nėra  kitų  deguoninių  funkcinių  grupių

2912 11 00 –  – Metanalis  (formaldehidas) 5,5 0

2912 12 00 –  – Etanalis  (acetaldehidas) 5,5 0

L 118/232
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

2912 19 –  – Kiti

2912 19 10 –  –  – Butanalis  (butiraldehidas,  normalusis  izomeras) 5,5 0

2912 19 90 –  –  – Kiti 5,5 0

– Cikliniai  aldehidai,  kurių  molekulėse  nėra  kitų  deguoninių  funkcinių  grupių

2912 21 00 –  – Benzaldehidas 5,5 0

2912 29 00 –  – Kiti 5,5 0

2912 30 00 – Aldehidalkoholiai 5,5 0

– Aldehideteriai,  aldehidfenoliai  ir  aldehidai,  kurių  molekulėse  yra  kitų  deguoninių  funkcinių 
grupių

2912 41 00 –  – Vanilinas  (4-hidroksi-3-metoksibenzaldehidas) 5,5 0

2912 42 00 –  – Etilvanilinas  (3-etoksi-4-hidroksibenzaldehidas) 5,5 0

2912 49 00 –  – Kiti 5,5 0

2912 50 00 – Cikliniai  aldehidų  polimerai 5,5 0

2912 60 00 – Paraformaldehidas 5,5 0

2913 00 00 Produktų,  klasifikuojamų  2912  pozicijoje,  halogeninti,  sulfoninti,  nitrinti  ir  nitrozinti  dariniai 5,5 0

VI.  JUNGINIAI,  KURIŲ  MOLEKULĖSE  YRA  KETONINIŲ  FUNKCINIŲ  GRUPIŲ,  IR 
JUNGINIAI,  KURIŲ  MOLEKULĖSE  YRA  CHINONINIŲ  FUNKCINIŲ  GRUPIŲ

2914 Ketonai  ir  chinonai,  kurių  molekulėse  yra  arba  nėra  kitų  deguoninių  funkcinių  grupių,  ir  jų 
halogeninti,  sulfoninti,  nitrinti  arba  nitrozinti  dariniai

– Alifatiniai  ketonai,  kurių  molekulėse  nėra  kitų  deguoninių  funkcinių  grupių

2914 11 00 –  – Acetonas 5,5 0

2914 12 00 –  – Butanonas  (metiletilketonas) 5,5 0

2914 13 00 –  – 4-Metilpentan-2-onas  (metilizobutilketonas) 5,5 0

2914 19 –  – Kiti

2914 19 10 –  –  – 5-Metilheksan-2-onas Neapmuitinama 0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/233



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

2914 19 90 –  –  – Kiti 5,5 0

– Cikloalkaniniai,  cikloalkeniniai  arba  cikloterpeniniai  ketonai,  kurių  molekulėse  nėra  kitų 
deguoninių  funkcinių  grupių

2914 21 00 –  – Kamparas 5,5 0

2914 22 00 –  – Cikloheksanonas  ir  metilcikloheksanonai 5,5 0

2914 23 00 –  – Jononai  ir  metiljononai 5,5 0

2914 29 00 –  – Kiti 5,5 0

– Aromatiniai  ketonai,  kurių  molekulėse  nėra  kitų  deguoninių  funkcinių  grupių

2914 31 00 –  – Fenilacetonas  (fenilpropan-2-onas) 5,5 0

2914 39 00 –  – Kiti 5,5 0

2914 40 – Ketoalkoholiai  ir  ketoaldehidai  (oksoaldehidai)

2914 40 10 –  – 4-Hidroksi-4-metilpentan-2-onas  (diacetono  alkoholis) 5,5 0

2914 40 90 –  – Kiti 3 0

2914 50 00 – Ketofenoliai  ir  ketonai,  kurių  molekulėse  yra  kitų  deguoninių  funkcinių  grupių 5,5 0

– Chinonai

2914 61 00 –  – Antrachinonas 5,5 0

2914 69 –  – Kiti

2914 69 10 –  –  – 1,4-Naftochinonas Neapmuitinama 0

2914 69 90 –  –  – Kiti 5,5 0

2914 70 00 – Halogeninti,  sulfoninti,  nitrinti  arba  nitrozinti  dariniai 5,5 0

VII.  KARBOKSIRŪGŠTYS  IR  JŲ  ANHIDRIDAI,  HALOGENIDAI,  PEROKSIDAI  IR 
PEROKSIRŪGŠTYS  IR  HALOGENINTI,  SULFONINTI,  NITRINTI  ARBA  NITROZINTI  DARINAI

2915 Soèiosios  alifatinės  monokarboksirūgštys  ir  jų  anhidridai,  halogenidai,  peroksidai  ir 
peroksirūgštys;  jų  halogeninti,  sulfoninti,  nitrinti  arba  nitrozinti  dariniai

– Skruzdžių  rūgštis,  jos  druskos  ir  esteriai

L 118/234
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

2915 11 00 –  – Skruzdžių  rūgštis 5,5 0

2915 12 00 –  – Skruzdžių  rūgšties  druskos 5,5 0

2915 13 00 –  – Skruzdžių  rūgšties  esteriai 5,5 0

– Acto  rūgštis  ir  jos  druskos;  acto  rūgšties  anhidridas  (acetahidridas)

2915 21 00 –  – Acto  rūgštis 5,5 0

2915 24 00 –  – Acto  rūgšties  anhidridas  (acetanhidridas) 5,5 0

2915 29 00 –  – Kiti 5,5 0

– Acto  rūgšties  esteriai

2915 31 00 –  – Etilacetatas 5,5 0

2915 32 00 –  – Vinilacetatas 5,5 0

2915 33 00 –  – n-Butilacetatas 5,5 0

2915 36 00 –  – Dinosebo  (ISO)  acetatas 5,5 0

2915 39 –  – Kiti

2915 39 10 –  –  – Propilacetatas  ir  izopropilacetatas 5,5 0

2915 39 30 –  –  – Metilacetatas,  pentilacetatas  (amilacetatas),  izopentilacetatas  (izoamilacetatas)  ir  glicerolio 
acetatai

5,5 0

2915 39 50 –  –  – p-Tolilacetatas,  fenilpropilacetatai,  benzilacetatas,  rodinilacetatas,  santalilacetatas  ir 
feniletan-1,2-diolio  acetatai

5,5 0

2915 39 80 –  –  – Kiti 5,5 0

2915 40 00 – Mono-,  di-  arba  trichloracto  rūgštys,  jų  druskos  ir  esteriai 5,5 0

2915 50 00 – Propiono  rūgštis,  jos  druskos  ir  esteriai 4,2 0

2915 60 – Butano  (sviesto)  rūgštys,  pentano  (valerijonų)  rūgštys,  jų  druskos  ir  esteriai

–  – Butano  (sviesto)  rūgštys,  jų  druskos  ir  esteriai

2915 60 11 –  –  – 1-Izopropil-2,2-dimetiltrimetileno  diizobutiratas Neapmuitinama 0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/235



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

2915 60 19 –  –  – Kiti 5,5 0

2915 60 90 –  – Pentano  (valerijonų)  rūgštys,  jų  druskos  ir  esteriai 5,5 0

2915 70 – Palmitino  rūgštis,  stearino  rūgštis,  jų  druskos  ir  esteriai

2915 70 15 –  – Palmitino  rūgštis 5,5 0

2915 70 20 –  – Palmitino  rūgšties  druskos  ir  esteriai 5,5 0

2915 70 25 –  – Stearino  rūgštis 5,5 0

2915 70 30 –  – Stearino  rūgšties  druskos 5,5 0

2915 70 80 –  – Stearino  rūgšties  esteriai 5,5 0

2915 90 – Kiti

2915 90 10 –  – Lauro  rūgštis 5,5 0

2915 90 20 –  – Chlorformiatai 5,5 0

2915 90 80 –  – Kiti 5,5 0

2916 Nesoèiosios  alifatinės  monokarboksirūgštys,  ciklinės  monokarboksirūgštys,  jų  anhidridai, 
halogenidai,  peroksidai  ir  peroksirūgštys;  jų  halogeninti,  sulfoninti,  nitrinti  arba  nitrozinti 
dariniai

– Nesoèiosios  alifatinės  monokarboksirūgštys,  jų  anhidridai,  halogenidai,  peroksidai, 
peroksirūgštys,  taip  pat  jų  dariniai

2916 11 00 –  – Akrilo  rūgštis  ir  jos  druskos 6,5 0

2916 12 –  – Akrilo  rūgšties  esteriai

2916 12 10 –  –  – Metilakrilatas 6,5 3

2916 12 20 –  –  – Etilakrilatas 6,5 3

2916 12 90 –  –  – Kiti 6,5 3

2916 13 00 –  – Metakrilo  rūgštis  ir  jos  druskos 6,5 0

2916 14 –  – Metakrilo  rūgšties  esteriai

L 118/236
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

2916 14 10 –  –  – Metilmetakrilatas 6,5 0

2916 14 90 –  –  – Kiti 6,5 0

2916 15 00 –  – Oleino,  linolo  ir  linoleno  rūgštys,  jų  druskos  ir  esteriai 6,5 0

2916 19 –  – Kiti

2916 19 10 –  –  – Undeceno  rūgštys  ir  jų  druskos  bei  esteriai 5,9 0

2916 19 30 –  –  – 2,4-Heksadieno  rūgštis  (sorbo  rūgštis) 6,5 0

2916 19 40 –  –  – Krotono  rūgštis Neapmuitinama 0

2916 19 50 –  –  – Binapakrilas  (ISO) 6,5 0

2916 19 70 –  –  – Kiti 6,5 0

2916 20 00 – Cikloalkaninės,  cikloalkeninės  ir  cikloterpeninės  monokarboksirūgštys,  jų  anhidridai, 
halogenidai,  peroksidai,  peroksirūgštys,  taip  pat  jų  dariniai

6,5 0

– Aromatinės  monokarboksirūgštys,  jų  anhidridai,  halogenidai,  peroksidai,  peroksirūgštys,  taip 
pat  jų  dariniai

2916 31 00 –  – Benzenkarboksirūgštis,  jos  druskos  ir  esteriai 6,5 0

2916 32 –  – Benzoilperoksidas  ir  benzoilchloridas

2916 32 10 –  –  – Benzoilperoksidas 6,5 0

2916 32 90 –  –  – Benzoilchloridas 6,5 0

2916 34 00 –  – Fenilacto  rūgštis  ir  jos  druskos Neapmuitinama 0

2916 35 00 –  – Fenilacto  rūgšties  esteriai Neapmuitinama 0

2916 39 00 –  – Kiti 6,5 0

2917 Polikarboksirūgštys,  jų  anhidridai,  halogenidai,  peroksidai  ir  peroksirūgštys;  jų  halogeninti, 
sulfoninti,  nitrinti  arba  nitrozinti  dariniai

– Alifatinės  polikarboksirūgštys,  jų  anhidridai,  halogenidai,  peroksidai,  peroksirūgštys  ir  jų 
dariniai

2917 11 00 –  – Oksalo  rūgštis,  jos  druskos  ir  esteriai 6,5 3

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/237



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

2917 12 –  – Adipo  rūgštis,  jos  druskos  ir  esteriai

2917 12 10 –  –  – Adipo  rūgštis  ir  jos  druskos 6,5 3

2917 12 90 –  –  – Adipo  rūgšties  esteriai 6,5 0

2917 13 –  – Azelaino  rūgštis,  sebaco  rūgštis,  jų  druskos  ir  esteriai

2917 13 10 –  –  – Sebaco  rūgštis Neapmuitinama 0

2917 13 90 –  –  – Kiti 6 0

2917 14 00 –  – Maleino  rūgšties  anhidridas 6,5 0

2917 19 –  – Kiti

2917 19 10 –  –  – Malono  rūgštis,  jos  druskos  ir  esteriai 6,5 0

2917 19 90 –  –  – Kiti 6,3 0

2917 20 00 – Cikloalkaninės,  cikloalkeninės  arba  cikloterpeninės  polikarboksirūgštys,  jų  anhidridai, 
halogenidai,  peroksidai,  peroksirūgštys  ir  jų  dariniai

6 0

– Aromatinės  polikarboksirūgštys,  jų  anhidridai,  halogenidai,  peroksidai,  peroksirūgštys  ir  jų 
dariniai

2917 32 00 –  – Dioktilortoftalatai 6,5 3

2917 33 00 –  – Dinonil-  arba  didecilortoftalatai 6,5 0

2917 34 –  – Kiti  ortoftalio  rūgšties  esteriai

2917 34 10 –  –  – Dibutilortoftalatai 6,5 0

2917 34 90 –  –  – Kiti 6,5 0

2917 35 00 –  – Ftalio  rūgšties  anhidridas 6,5 3

2917 36 00 –  – Tereftalio  rūgštis  ir  jos  druskos 6,5 3

2917 37 00 –  – Dimetiltereftalatas 6,5 0

2917 39 –  – Kiti

–  –  – Brominti  dariniai

L 118/238
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

2917 39 11 –  –  –  – Tetrabromftalio  rūgšties  esteris  arba  anhidridas Neapmuitinama 0

2917 39 19 –  –  –  – Kiti 6,5 0

–  –  – Kiti

2917 39 30 –  –  –  – Benzen-1,2,4-trikarboksirūgštis Neapmuitinama 0

2917 39 40 –  –  –  – Izoftaloildichloridas,  kurio  sudėtyje  esantis  tereftaloildichloridas  sudaro  ne  daugiau  kaip 
0,8  %  masės

Neapmuitinama 0

2917 39 50 –  –  –  – Naftalen-1,4,5,8-tetrakarboksirūgštis Neapmuitinama 0

2917 39 60 –  –  –  – Tetrachlorftalio  rūgšties  anhidridas Neapmuitinama 0

2917 39 70 –  –  –  – Natrio  3,5-bis  (metoksikarbonil)  -benzensulfonatas Neapmuitinama 0

2917 39 80 –  –  –  – Kiti 6,5 0

2918 Karboksirūgštys,  kurių  molekulėse  yra  papildomoji  deguoninė  funkcinė  grupė,  ir  jų 
anhidridai,  halogenidai,  peroksidai  ir  peroksirūgštys;  jų  halogeninti,  sulfoninti,  nitrinti  arba 
nitrozinti  dariniai

– Karboksirūgštys,  kurių  molekulėse  yra  alkoholinė  funkcinė  grupė,  taèiau  nėra  kitų 
deguoninių  funkcinių  grupių,  jų  anhidridai,  halogenidai,  peroksidai,  peroksirūgštys  ir  jų 
dariniai

2918 11 00 –  – Pieno  rūgštis,  jos  druskos  ir  esteriai 6,5 0

2918 12 00 –  – Vyno  rūgštis 6,5 0

2918 13 00 –  – Vyno  rūgšties  druskos  ir  esteriai 6,5 0

2918 14 00 –  – Citrinų  rūgštis 6,5 3

2918 15 00 –  – Citrinų  rūgšties  druskos  ir  esteriai 6,5 3

2918 16 00 –  – Gliukono  rūgštis,  jos  druskos  ir  esteriai 6,5 0

2918 18 00 –  – Chlorbenzilatas  (ISO) 6,5 5

2918 19 –  – Kiti

2918 19 30 –  –  – Cholio  rūgštis,  3-alfa,  12-alfa-dihidroksi-5-beta-cholano-24  rūgštis  (dezoksicholio  rūgštis), 
jų  druskos  ir  esteriai

6,3 0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/239



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

2918 19 40 –  –  – 2,2-Bis  (hidroksimetil)  propiono  rūgštis Neapmuitinama 0

2918 19 85 –  –  – Kiti 6,5 0

– Karboksirūgštys,  kurių  molekulėse  yra  fenolinė  funkcinė  grupė,  taèiau  nėra  kitų  deguoninių 
funkcinių  grupių,  jų  anhidridai,  halogenidai,  peroksidai,  peroksirūgštys  ir  jų  dariniai

2918 21 00 –  – Salicilo  rūgštis  ir  jos  druskos 6,5 0

2918 22 00 –  – o-Acetilsalicilo  rūgštis,  jos  druskos  ir  esteriai 6,5 3

2918 23 –  – Kiti  salicilo  rūgšties  esteriai  ir  jų  druskos

2918 23 10 –  –  – Metilsalicilatas  ir  fenilsalicilatas  (salolis) 6,5 0

2918 23 90 –  –  – Kiti 6,5 0

2918 29 –  – Kiti

2918 29 10 –  –  – Sulfonsalicilo  rūgštys,  hidroksinaftoinės  rūgštys;  jų  druskos  ir  esteriai 6,5 0

2918 29 30 –  –  – 4-Hidroksibenzenkarboksirūgštis,  jos  druskos  ir  esteriai 6,5 0

2918 29 80 –  –  – Kiti 6,5 0

2918 30 00 – Karboksirūgštys,  kurių  molekulėse  yra  aldehidinė  arba  ketoninė  funkcinė  grupė,  taèiau  nėra 
kitų  deguoninių  funkcinių  grupių,  jų  anhidridai,  halogenidai,  peroksidai,  peroksirūgštys  ir 
jų  dariniai

6,5 0

– Kiti

2918 91 00 –  – 2,4,5-T  (ISO)  (2,4,5-trichlorfenoksiacto  rūgštis),  jos  druskos  ir  esteriai 6,5 0

2918 99 –  – Kiti

2918 99 10 –  –  – 2,6-Dimetoksibenzenkarboksirūgštis Neapmuitinama 0

2918 99 20 –  –  – Dikamba  (ISO) Neapmuitinama 0

2918 99 30 –  –  – Natrio  fenoksiacetatas Neapmuitinama 0

2918 99 90 –  –  – Kiti 6,5 0

VIII.  NEMETALŲ  NEORGANINIŲ  RŪGŠÈIŲ  ESTERIAI  IR  JŲ  DRUSKOS  IR  JŲ 
HALOGENINTI,  SULFONINTI,  NITRINTI  ARBA  NITROZINTI  DARINAI

L 118/240
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

2919 Fosfato  rūgšties  esteriai  ir  jų  druskos,  įskaitant  laktofosfatus;  jų  halogeninti,  sulfoninti, 
nitrinti  arba  nitrozinti  dariniai

2919 10 00 – Tri  (2,3-dibrompropilo)  fosfatas 6,5 0

2919 90 – Kiti

2919 90 10 –  – Tributilfosfatai,  trifenilfosfatas,  tritolilfosfatai,  triksililfosfatai  ir  tri  (2-chloretil)  fosfatas 6,5 0

2919 90 90 –  – Kiti 6,5 0

2920 Kitų  nemetalų  neorganinių  rūgšèių  esteriai  (išskyrus  vandenilio  halogenidų  esterius)  ir  jų 
druskos;  jų  halogeninti,  sulfoninti,  nitrinti  arba  nitrozinti  dariniai

– Tiofosfato  rūgšties  esteriai  (fosforotioatai)  ir  jų  druskos;  jų  halogeninti,  sulfoninti,  nitrinti 
arba  nitrozinti  dariniai

2920 11 00 –  – Parationas  (ISO)  ir  parationmetilas  (ISO)  (metilparationas) 6,5 0

2920 19 00 –  – Kiti 6,5 0

2920 90 – Kiti

2920 90 10 –  – Sieros  rūgšties  (sulfato  rūgšties)  ir  anglies  rūgšties  (karbonato  rūgšties)  esteriai  ir  jų 
druskos  ir  jų  halogeninti,  sulfoninti,  nitrinti  arba  nitrozinti  dariniai

6,5 0

2920 90 20 –  – Dimetilfosfonatas  (dimetilfosfitas) 6,5 0

2920 90 30 –  – Trimetilfosfitas  (trimetoksifosfinas) 6,5 0

2920 90 40 –  – Trietilfosfitas 6,5 0

2920 90 50 –  – Dietilfosfonatas  (dietilfosfitas) 6,5 0

2920 90 85 –  – Kiti  produktai 6,5 0

IX.  JUNGINIAI,  KURIŲ  MOLEKULĖSE  YRA  AZOTINIŲ  FUNKCINIŲ  GRUPIŲ

2921 Junginiai,  kurių  molekulėse  yra  amino  funkcinė  grupė

– Alifatiniai  monoaminai  ir  jų  dariniai;  jų  druskos

2921 11 –  – Metilaminas,  di-  arba  trimetilaminas  ir  jų  druskos

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/241



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

2921 11 10 –  –  – Metilaminas,  di-  arba  trimetilaminas 6,5 3

2921 11 90 –  –  – Druskos 6,5 3

2921 19 –  – Kiti

2921 19 10 –  –  – Trietilaminas  ir  jo  druskos 6,5 3

2921 19 30 –  –  – Izopropilaminas  ir  jo  druskos 6,5 3

2921 19 40 –  –  – 1,1,3,3-Tetrametilbutilaminas Neapmuitinama 0

2921 19 50 –  –  – Dietilaminas  ir  jo  druskos 5,7 0

2921 19 80 –  –  – Kiti 6,5 3

– Alifatiniai  poliaminai  ir  jų  dariniai;  jų  druskos

2921 21 00 –  – Etilendiaminas  ir  jo  druskos 6 0

2921 22 00 –  – Heksametilendiaminas  ir  jo  druskos 6,5 3

2921 29 00 –  – Kiti 6 0

2921 30 – Cikloalkaniniai,  cikloalkeniniai  ir  cikloterpeniniai  mono-  arba  poliaminai  ir  jų  dariniai;  jų 
druskos

2921 30 10 –  – Cikloheksilaminas  ir  cikloheksildimetilaminas  ir  jų  druskos 6,3 3

2921 30 91 –  – Cikloheksilen-1,3-diaminas  (1,3-diaminocikloheksanas) Neapmuitinama 0

2921 30 99 –  – Kiti 6,5 3

– Aromatiniai  monoaminai  ir  jų  dariniai;  jų  druskos

2921 41 00 –  – Anilinas  ir  jo  druskos 6,5 3

2921 42 –  – Anilino  dariniai  ir  jų  druskos

2921 42 10 –  –  – Halogeninti,  sulfoninti,  nitrinti  ir  nitrozinti  dariniai  ir  jų  druskos 6,5 3

2921 42 90 –  –  – Kiti 6,5 3

2921 43 00 –  – Toluidinai  ir  jų  dariniai;  jų  druskos 6,5 3

L 118/242
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

2921 44 00 –  – Difenilaminas  ir  jo  dariniai;  jų  druskos 6,5 3

2921 45 00 –  – 1-Naftilaminas  (alfa-naftilaminas),  2-naftilaminas  (beta-naftilaminas)  ir  jų  dariniai;  jų 
druskos

6,5 3

2921 46 00 –  – Amfetaminas  (INN),  benzamfetaminas  (INN),  deksamfetaminas  (INN),  etilamfetaminas 
(INN),  fenkamfaminas  (INN),  lefetaminas  (INN),  levamfetaminas  (INN),  mefenoreksas  (INN) 
ir  fenterminas  (INN);  jų  druskos

Neapmuitinama 0

2921 49 –  – Kiti

2921 49 10 –  –  – Ksilidinai  ir  jų  dariniai;  jų  druskos 6,5 3

2921 49 80 –  –  – Kiti 6,5 3

– Aromatiniai  poliaminai  ir  jų  dariniai;  jų  druskos

2921 51 –  – o,  m-,  p-Fenilendiaminas,  diamintoluenai  ir  jų  dariniai;  jų  druskos

–  –  – o,  m-,  p-Fenilendiaminas,  diamintoluenai  ir  jų  halogeninti,  sulfoninti,  nitrinti  ir 
nitrozinti  dariniai;  jų  druskos

2921 51 11 –  –  – -  m-Fenilendiaminas,  kurio  grynumas  ne  mažesnis  kaip  99 %  masės  ir  kurių  sudėtyje: 
vanduo  sudaro  ne  daugiau  kaip  1 %  masės,  o-fenilendiaminas  sudaro  ne  daugiau  kaip 
200  mg/kg  ir  p-fenilendiaminas  sudaro  ne  daugiau  kaip  450  mg/kg

Neapmuitinama 0

2921 51 19 –  –  –  – Kiti 6,5 3

2921 51 90 –  –  – Kiti 6,5 3

2921 59 –  – Kiti

2921 59 10 –  – -  m-Fenilenbis  (metilaminas) Neapmuitinama 0

2921 59 20 –  –  – 2,2'-Dichlor-4,4'-metilendianilinas Neapmuitinama 0

2921 59 30 –  –  – 4,4'-Bi-o-toluidinas Neapmuitinama 0

2921 59 40 –  –  – 1,8-Naftilendiaminas Neapmuitinama 0

2921 59 90 –  –  – Kiti 6,5 3

2922 Aminojunginiai,  kurių  molekulėse  yra  deguoninė  funkcinė  grupė

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/243



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

– Aminoalkoholiai,  išskyrus  junginius,  kurių  molekulėse  yra  daugiau  kaip  vienos  rūšies 
deguoninių  funkcinių  grupių,  jų  eteriai  ir  esteriai;  jų  druskos

2922 11 00 –  – Monoetanolaminas  ir  jo  druskos 6,5 3

2922 12 00 –  – Dietanolaminas  ir  jo  druskos 6,5 3

2922 13 –  – Trietanolaminas  ir  jo  druskos

2922 13 10 –  –  – Trietanolaminas 6,5 3

2922 13 90 –  –  – Trietanolamino  druskos 6,5 3

2922 14 00 –  – Dekstropropoksifenas  (INN)  ir  jo  druskos Neapmuitinama 0

2922 19 –  – Kiti

2922 19 10 –  –  – N-Etildietanolaminas 6,5 3

2922 19 20 –  –  – 2,2'-Metiliminodietanolis  (N-metildietanolaminas) 6,5 3

2922 19 80 –  –  – Kiti 6,5 3

– Aminonaftoliai  ir  kiti  aminofenoliai,  išskyrus  junginius,  kurių  molekulėse  yra  daugiau  kaip 
vienos  rūšies  deguoninių  funkcinių  grupių,  jų  eteriai  ir  esteriai;  jų  druskos

2922 21 00 –  – Aminohidroksinaftalen-sulfonrūgštys  ir  jų  druskos 6,5 3

2922 29 00 –  – Kiti 6,5 3

– Aminoaldehidai,  aminoketonai  ir  aminochinonai,  išskyrus  junginius,  kurių  molekulėse  yra 
daugiau  kaip  vienos  rūšies  deguoninių  funkcinių  grupių;  jų  druskos

2922 31 00 –  – Amfepramonas  (INN),  metadonas  (INN)  ir  normetadonas  (INN);  jų  druskos Neapmuitinama 0

2922 39 00 –  – Kiti 6,5 3

– Aminorūgštys,  išskyrus  junginius,  kurių  molekulėse  yra  daugiau  kaip  vienos  rūšies 
deguoninių  funkcinių  grupių,  ir  jų  esteriai;  jų  druskos

2922 41 00 –  – Lizinas  ir  jo  esteriai;  jų  druskos 6,3 3

2922 42 00 –  – Glutamo  rūgštis  ir  jos  druskos 6,5 3

2922 43 00 –  – Antranilo  rūgštis  (2-aminobenzenkarboksirūgštis)  ir  jos  druskos 6,5 3

L 118/244
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

2922 44 00 –  – Tilidinas  (INN)  ir  jo  druskos Neapmuitinama 0

2922 49 –  – Kiti

2922 49 10 –  –  – Glicinas 6,5 3

2922 49 20 –  –  – beta-Alaninas Neapmuitinama 0

2922 49 95 –  –  – Kiti 6,5 3

2922 50 00 – Aminoalkoholfenoliai,  fenolaminorūgštys  ir  kiti  aminojunginiai,  kurių  molekulėse  yra 
deguoninių  funkcinių  grupių

6,5 3

2923 Ketvirtinės  amonio  druskos  ir  hidroksidai;  lecitinai  ir  kiti  fosfoaminolipidai,  chemijos 
atžvilgiu  apibūdinti  arba  neapibūdinti

2923 10 00 – Cholinas  ir  jo  druskos 6,5 0

2923 20 00 – Lecitinai  ir  kiti  fosfoaminolipidai 5,7 0

2923 90 00 – Kiti 6,5 0

2924 Junginiai,  kurių  molekulėse  yra  karboksiamido  funkcinė  grupė;  karbonato  rūgšties  (anglies 
rūgšties)  junginiai,  kurių  molekulėse  yra  amido  funkcinių  grupių

– Alifatiniai  amidai  (įskaitant  alifatinius  karbamatus)  ir  jų  dariniai;  jų  druskos

2924 11 00 –  – Meprobamatas  (INN) Neapmuitinama 0

2924 12 00 –  – Fluoracetamidas  (ISO),  monokrotofosas  (ISO)  ir  fosfamidonas  (ISO) 6,5 0

2924 19 00 –  – Kiti 6,5 0

– Cikliniai  amidai  (įskaitant  ciklinius  karbamatus)  ir  jų  dariniai;  jų  druskos

2924 21 –  – Ureinai  ir  jų  dariniai;  jų  druskos

2924 21 10 –  –  – Izoproturonas  (ISO) 6,5 0

2924 21 90 –  –  – Kiti 6,5 0

2924 23 00 –  – 2-Acetamidobenzenkarboksirūgštis  (N-acetilantranilo  rūgštis)  ir  jos  druskos 6,5 0

2924 24 00 –  – Etinamatas  (INN) Neapmuitinama 0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/245



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

2924 29 –  – Kiti

2924 29 10 –  –  – Lidokainas  (INN) Neapmuitinama 0

2924 29 30 –  –  – Paracetamolis  (INN) 6,5 3

2924 29 95 –  –  – Kiti 6,5 0

2925 Junginiai,  kurių  molekulėse  yra  karboksiimido  funkcinė  grupė  (įskaitant  sachariną  ir  jo 
druskas),  taip  pat  junginiai,  kurių  molekulėse  yra  imino  funkcinė  grupė

– Imidai  ir  jų  dariniai;  jų  druskos

2925 11 00 –  – Sacharinas  ir  jo  druskos 6,5 0

2925 12 00 –  – Glutetimidas  (INN) Neapmuitinama 0

2925 19 –  – Kiti

2925 19 10 –  –  – 3,3',  4,4',  5,5',  6,6'-Oktabrom-N,N'-etilendiftalimidas Neapmuitinama 0

2925 19 30 –  –  – N,N'-Etilenbis  (4,5-dibromheksahidro-3,6-metanftalimidas) Neapmuitinama 0

2925 19 95 –  –  – Kiti 6,5 0

– Iminai  ir  jų  dariniai;  jų  druskos

2925 21 00 –  – Chlordimeformas  (ISO) 6,5 0

2925 29 00 –  – Kiti 6,5 0

2926 Junginiai,  kurių  molekulėse  yra  nitrilo  funkcinė  grupė

2926 10 00 – Akrilnitrilas 6,5 3

2926 20 00 – 1-Cianguanidinas  (diciandiamidas) 6,5 0

2926 30 00 – Fenpropreksas  (INN)  ir  jo  druskos;  metadono  (INN)  tarpinis  produktas  (4-cian-2-
dimetilamino-4,4-difenilbutanas)

6,5 0

2926 90 – Kiti

2926 90 20 –  – Izoftalonitrilas 6 0

2926 90 95 –  – Kiti 6,5 0

L 118/246
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

2927 00 00 Diazo-,  azo-  arba  azoksijunginiai 6,5 0

2928 00 Hidrazino  arba  hidroksilamino  organiniai  dariniai

2928 00 10 – N,N-Bis  (2-metoksietil)-hidroksilaminas Neapmuitinama 0

2928 00 90 – Kiti 6,5 0

2929 Junginiai,  kurių  molekulėse  yra  kitų  azotinių  funkcinių  grupių

2929 10 – Izocianatai

2929 10 10 –  – Metilfenileno  diizocianatai  (tolueno  diizocianatai) 6,5 3

2929 10 90 –  – Kiti 6,5 3

2929 90 00 – Kiti 6,5 0

X.  ORGANINIAI–NEORGANINIAI  JUNGINIAI,  HETEROCIKLINIAI  JUNGINIAI,  NUKLEINO 
RŪGŠTYS  (NUKLEORŪGŠTYS)  IR  JŲ  DRUSKOS,  SULFAMIDAI

2930 Organiniai  sieros  junginiai

2930 20 00 – Tiokarbamatai  ir  ditiokarbamatai 6,5 0

2930 30 00 – Tiuramo  mono-,  di-  arba  tetrasulfidai 6,5 0

2930 40 – Metioninas

2930 40 10 –  – Metioninas  (INN) Neapmuitinama 0

2930 40 90 –  – Kitas 6,5 0

2930 50 00 – Kaptafolas  (ISO)  ir  metamidofosas  (ISO) 6,5 0

2930 90 – Kiti

2930 90 13 –  – Cisteinas  ir  cistinas 6,5 3

2930 90 16 –  – Cisteino  arba  cistino  dariniai 6,5 3

2930 90 20 –  – Tiodiglikolis  (INN)  (2,2'-tiodietanolis) 6,5 3

2930 90 30 –  – DL-2-Hidroksi-4-(metiltio)  sviesto  rūgštis Neapmuitinama 0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/247



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

2930 90 40 –  – 2,2'-Tiodietilbis[3-(3,5-di-tret-butil-4-hidroksifenil)-propionatas] Neapmuitinama 0

2930 90 50 –  – Izomerų  mišinys,  kurio  sudėtyje  yra  4-metil-2,6-bis  (metiltio)-m-fenilendiamino  ir  2-
metil-4,6-bis(metiltio)-m-fenilendiamino

Neapmuitinama 0

2930 90 85 –  – Kiti 6,5 0

2931 00 Kiti  organiniai-neorganiniai  junginiai

2931 00 10 – Dimetilmetilfosfonatas 6,5 0

2931 00 20 – Metilfosfonio  difluoridas 6,5 0

2931 00 30 – Metilfosfonio  dichloridas 6,5 0

2931 00 95 – Kiti 6,5 0

2932 Heterocikliniai  junginiai,  kurių  molekulėse  yra  tik  deguonies  heteroatomas  (-ai)

– Junginiai,  kurių  molekulėse  yra  nekondensuotas  furano  žiedas  (hidrintas  arba  nehidrintas)

2932 11 00 –  – Tetrahidrofuranas 6,5 0

2932 12 00 –  – 2-Furaldehidas  (furfurolas) 6,5 3

2932 13 00 –  – Furfurilo  alkoholis  ir  tetrahidrofurfurilo  alkoholis 6,5 3

2932 19 00 –  – Kiti 6,5 0

– Laktonai

2932 21 00 –  – Kumarinas,  metilkumarinai  ir  etilkumarinai 6,5 3

2932 29 –  – Kiti  laktonai

2932 29 10 –  –  – Fenolftaleinas Neapmuitinama 0

2932 29 20 –  –  – 1-Hidroksi-4-[1-(4-hidroksi-3-metoksikarbonil-1-naftil)-3-oksi-1H,3H-
benzo[de]izochromen-1-il]-6-oktadeciloksi-2-naftoinė  rūgštis

Neapmuitinama 0

2932 29 30 –  –  – 3'-Chlor-6'-cikloheksilaminospiro[izobenzofuran-1(3H),9'-  ksanten]-3-onas Neapmuitinama 0

2932 29 40 –  –  – 6'-(N-Etil-p-toluidin)-2'-metilspiro[izobenzofuran-1(3H),  9'-ksanten]-3-onas Neapmuitinama 0

L 118/248
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

2932 29 50 –  –  – Metil-6-dokosiloksi-1-hidroksi-4-[1-(4-hidroksi-3-metil-1-fenantril)-3-osi-1H,3H-nafto[1,8-
cd]piran-1-il]-naftalen-2-karboksilatas

Neapmuitinama 0

2932 29 60 –  –  – gama-Butirolaktonas 6,5 0

2932 29 85 –  –  – Kiti 6,5 0

– Kiti

2932 91 00 –  – Izosafrolas 6,5 0

2932 92 00 –  – 1-  (1,3-Benzodioksol-5-il)propan-2-onas 6,5 0

2932 93 00 –  – Piperonalis 6,5 0

2932 94 00 –  – Safrolas 6,5 0

2932 95 00 –  – Tetrahidrokanabinolis  (visi  izomerai) 6,5 0

2932 99 –  – Kiti

2932 99 50 –  –  – Epoksidai  su  keturnariu  žiedu 6,5 0

2932 99 70 –  –  – Kiti  cikliniai  acetaliai  ir  vidiniai  hemiacetaliai,  kurių  molekulėse  yra  arba  nėra  kitų 
deguoninių  funkcinių  grupių,  taip  pat  jų  halogeninti,  sulfoninti,  nitrinti  arba  nitrozinti 
dariniai

6,5 0

2932 99 85 –  –  – Kiti 6,5 0

2933 Heterocikliniai  junginiai,  kurių  molekulėse  yra  tik  azoto  heteroatomas  (-ai)

– Junginiai,  kurių  molekulėse  yra  nekondensuotas  pirazolo  žiedas  (hidrintas  arba  nehidrintas)

2933 11 –  – Fenazonas  (antipirinas)  ir  jo  dariniai

2933 11 10 –  –  – Propifenazonas  (INN) Neapmuitinama 0

2933 11 90 –  –  – Kiti 6,5 0

2933 19 –  – Kiti

2933 19 10 –  –  – Fenilbutazonas  (INN) Neapmuitinama 0

2933 19 90 –  –  – Kiti 6,5 0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/249



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

– Junginiai,  kurių  molekulėse  yra  nekondensuotas  imidazolo  žiedas  (hidrintas  arba 
nehidrintas)

2933 21 00 –  – Hidantoinas  ir  jo  dariniai 6,5 0

2933 29 –  – Kiti

2933 29 10 –  –  – Nafazolino  hidrochloridas  (INNM)  ir  nafazolino  nitratas  (INNM);  fentolaminas  (INN); 
tolazolino  hidrochloridas  (INNM)

Neapmuitinama 0

2933 29 90 –  –  – Kiti 6,5 0

– Junginiai,  kurių  molekulėse  yra  nekondensuotas  piridino  žiedas  (hidrintas  arba  nehidrintas)

2933 31 00 –  – Piridinas  ir  jo  druskos 5,3 0

2933 32 00 –  – Piperidinas  ir  jo  druskos 6,5 0

2933 33 00 –  – Alfentanilas  (INN),  anileridinas  (INN),  bezitramidas  (INN),  bromazepamas  (INN), 
difenoksinas  (INN),  difenoksilatas  (INN),  dipipanonas  (INN),  fentanilas  (INN), 
ketobemidonas  (INN),  metilfenidatas  (INN),  pentazocinas  (INN),  petidinas  (INN),  petidino 
(INN)  tarpinis  produktas  A,  fenciklidinas  (INN)  (PCP),  fenoperidinas  (INN),  pipradrolas 
(INN),  piritramidas  (INN),  propiramas  (INN)  ir  trimeperidinas  (INN);  jų  druskos

6,5 0

2933 39 –  – Kiti

2933 39 10 –  –  – Iproniazidas  (INN);  ketobemidono  hidrochloridas  (INNM);  piridostigmino  bromidas  (INN) Neapmuitinama 0

2933 39 20 –  –  – 2,3,5,6-Tetrachlorpiridinas Neapmuitinama 0

2933 39 25 –  –  – 3,6-Dichlorpiridin-2-karboksirūgštis Neapmuitinama 0

2933 39 35 –  –  – 2-Hidroksietilamonio-3,6-dichlorpiridin-2-karboksilatas Neapmuitinama 0

2933 39 40 –  –  – 2-Butoksietil(3,5,6-trichlor-2-piridiloksi)acetatas Neapmuitinama 0

2933 39 45 –  –  – 3,5-Dichlor-2,4,6-trifluorpiridinas Neapmuitinama 0

2933 39 50 –  –  – Fluoroksipiras  (ISO),  metilo  esteris 4 0

2933 39 55 –  –  – 4-Metilpiridinas Neapmuitinama 0

2933 39 99 –  –  – Kiti 6,5 0

L 118/250
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

– Junginiai,  kurių  molekulėse  yra  chinolino  arba  izochinolino  žiedinė  sistema  (hidrinta  ar 
nehidrinta),  kuri  toliau  nekondensuota

2933 41 00 –  – Levorfanolis  (INN)  ir  jo  druskos Neapmuitinama 0

2933 49 –  – Kiti

2933 49 10 –  –  – Chinolino  halogeninti  dariniai;  chinolinkarboksirūgšties  dariniai 5,5 0

2933 49 30 –  –  – Dekstrometorfanas  (INN)  ir  jo  druskos Neapmuitinama 0

2933 49 90 –  –  – Kiti 6,5 0

– Junginiai,  kurių  molekulėse  yra  pirimidino  žiedas  (hidrintas  arba  nehidrintas)  arba 
piperazino  žiedas

2933 52 00 –  – Malonilkarbamidas  (barbitūro  rūgštis)  ir  jo  druskos 6,5 0

2933 53 –  – Alobarbitalis  (INN),  amobarbitalis  (INN),  barbitalis  (INN),  butalbitalis  (INN),  butobarbitalis, 
ciklobarbitalis  (INN),  metilfenobarbitalis  (INN),  pentobarbitalis  (INN),  fenobarbitalis  (INN), 
sekbutabarbitalis  (INN),  sekobarbitalis  (INN)  ir  vinilbitalis  (INN);  jų  druskos

2933 53 10 –  –  – Fenobarbitalis  (INN),  barbitalis  (INN)  ir  jų  druskos Neapmuitinama 0

2933 53 90 –  –  – Kiti 6,5 0

2933 54 00 –  – Kiti  malonilkarbamido  (barbitūro  rūgšties)  dariniai;  jų  druskos 6,5 0

2933 55 00 –  – Loprazolamas  (INN),  meklokvalonas  (INN),  metakvalonas  (INN)  ir  zipeprolis  (INN);  jų 
druskos

Neapmuitinama 0

2933 59 –  – Kiti

2933 59 10 –  –  – Diazinonas  (ISO) Neapmuitinama 0

2933 59 20 –  –  – 1,4-Diazabiciklo[2,2,2]oktanas  (trietilendiaminas) Neapmuitinama 0

2933 59 95 –  –  – Kiti 6,5 0

– Junginiai,  kurių  molekulėse  yra  nekondensuotas  triazino  žiedas  (hidrintas  arba  nehidrintas)

2933 61 00 –  – Melaminas 6,5 3

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/251



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

2933 69 –  – Kiti

2933 69 10 –  –  – Atrazinas  (ISO);  propazinas  (ISO);  simazinas  (ISO);  heksahidro-1,3,5-trinitro-1,3,5-
triazinas  (heksogenas,  trimetilentrinitraminas)

5,5 0

2933 69 20 –  –  – Metenaminas  (INN)  (heksametilentetraminas) Neapmuitinama 0

2933 69 30 –  –  – 2,6-Di-tret-butil-4-[4,6-bis(oktiltio)-1,3,5-triazinil-2-amino]-fenolis Neapmuitinama 0

2933 69 80 –  –  – Kiti 6,5 0

– Laktamai

2933 71 00 –  – 6-Heksanlaktamas  (epsilon-kaprolaktamas) 6,5 0

2933 72 00 –  – Klobazamas  (INN)  ir  metiprilonas  (INN) Neapmuitinama 0

2933 79 00 –  – Kiti  laktamai 6,5 0

– Kiti

2933 91 –  – Alprazolamas  (INN),  kamazepamas  (INN),  chlordiazepoksidas  (INN),  klonazepamas  (INN), 
chlorazepatas,  delorazepamas  (INN),  diazepamas  (INN),  estazolamas  (INN),  etilloflazepatas 
(INN),  fludiazepamas  (INN),  flunitrazepamas  (INN),  flurazepamas  (INN),  halazepamas 
(INN),  lorazepamas  (INN),  lormetazepamas  (INN),  mazindolas  (INN),  medazepamas  (INN), 
midazolamas  (INN),  nimetazepamas  (INN),  nitrazepamas  (INN),  nordazepamas  (INN), 
oksazepamas  (INN),  pinazepamas  (INN),  prazepamas  (INN),  pirovaleronas  (INN), 
temazepamas  (INN),  tetrazepamas  (INN)  ir  triazolamas  (INN);  jų  druskos

2933 91 10 –  –  – Chlordiazepoksidas  (INN) Neapmuitinama 0

2933 91 90 –  –  – Kiti 6,5 0

2933 99 –  – Kiti

2933 99 10 –  –  – Benzimidazol-2-tiolis  (merkaptobenzimidazolas) 6,5 0

2933 99 20 –  –  – Indolas,  3-metilindolas  (skatolas),  6-alil-6,7-dihidro-5H-dibenz[c,e]azepinas  (azapetinas), 
fenindaminas  (INN)  ir  jų  druskos;  imipramino  hidrochloridas  (INNM)

5,5 0

2933 99 30 –  –  – Monoazepinai 6,5 0

2933 99 40 –  –  – Diazepinai 6,5 0

2933 99 50 –  –  – 2,4-Di-tret-butil-6-(5-chlorbenztriazol-2-il)  fenolis Neapmuitinama 0

L 118/252
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

2933 99 90 –  –  – Kiti 6,5 0

2934 Nukleino  rūgštys  (nukleorūgštys)  ir  jų  druskos,  chemijos  atžvilgiu  apibūdintos  arba 
neapibūdintos;  kiti  heterocikliniai  junginiai

2934 10 00 – Junginiai,  kurių  molekulėse  yra  nekondensuotas  tiazolo  žiedas  (hidrintas  arba  nehidrintas) 6,5 0

2934 20 – Junginiai,  kurių  molekulėse  yra  benztiazolo  žiedinė  sistema  (hidrinta  arba  nehidrinta),  kuri 
toliau  nekondensuota

2934 20 20 –  – Di  (benztiazol-2-il)  disulfidas;  benztiazol-2-tiolis  (merkaptobenztiazolas)  ir  jo  druskos 6,5 0

2934 20 80 –  – Kiti 6,5 0

2934 30 – Junginiai,  kurių  molekulėse  yra  fentiazino  žiedinė  sistema  (hidrinta  arba  nehidrinta),  kuri 
toliau  nekondensuota

2934 30 10 –  – Tietilperazinas  (INN);  tioridazinas  (INN)  ir  jo  druskos Neapmuitinama 0

2934 30 90 –  – Kiti 6,5 0

– Kiti

2934 91 00 –  – Aminoreksas  (INN),  brotizolamas  (INN),  klotiazepamas  (INN),  kloksazolamas  (INN), 
dekstromoramidas  (INN),  haloksazolamas  (INN),  ketazolamas  (INN),  mezokarbas  (INN), 
oksazolamas  (INN),  pemolinas  (INN),  fendimetrazinas  (INN),  fenmetrazinas  (INN)  ir 
sufentanilas  (INN);  jų  druskos

Neapmuitinama 0

2934 99 –  – Kiti

2934 99 10 –  –  – Chlorprotiksenas  (INN);  tenalidinas  (INN)  ir  jų  tartratai  bei  maleinatai Neapmuitinama 0

2934 99 20 –  –  – Furazolidonas  (INN) Neapmuitinama 0

2934 99 30 –  –  – 7-Aminocefalosporano  rūgštis Neapmuitinama 0

2934 99 40 –  –  – (6R,7R)-3-Acetoksimetil-7-[(R)-2-formiloksi-2-fenilacetamido]-8-oksi-5-tio-1-
azabiciklo[4,2,0]okt-2-en-2-karboksirūgšties  druskos  ir  esteriai

Neapmuitinama 0

2934 99 50 –  –  – 1-[2-(1,3-Dioksan-2-il)etil]-2-metilpiridino  bromidas Neapmuitinama 0

2934 99 90 –  –  – Kiti 6,5 0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/253



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

2935 00 Sulfamidai

2935 00 10 – 3-[1-[7-Heksadecilsulfonilamino)-1H-indolil-3]-3-okso-1H,3H-nafto[1,8-cd]piran-1-il]-N,N-
dimetil-1H-indol-7-sulfamidas

Neapmuitinama 0

2935 00 20 – Metosulamas  (ISO) Neapmuitinama 0

2935 00 90 – Kiti 6,5 3

XI.  PROVITAMINAI,  VITAMINAI  IR  HORMONAI

2936 Provitaminai  ir  vitaminai,  natūralūs  arba  gauti  sintezės  būdu  (įskaitant  natūralius 
koncentratus),  jų  dariniai,  daugiausia  vartojami  kaip  vitaminai,  taip  pat  šių  junginių  mišiniai, 
ištirpinti  bet  kuriame  tirpiklyje  arba  neištirpinti

– Vitaminai  ir  jų  dariniai,  nesumaišyti

2936 21 00 –  – Vitaminai  A  ir  jų  dariniai Neapmuitinama 0

2936 22 00 –  – Vitaminas  B1  ir  jo  dariniai Neapmuitinama 0

2936 23 00 –  – Vitaminas  B2  ir  jo  dariniai Neapmuitinama 0

2936 24 00 –  – D-  arba  DL-Pantoteno  rūgštis  (vitaminas  B3  arba  vitaminas  B5)  ir  jos  dariniai Neapmuitinama 0

2936 25 00 –  – Vitaminas  B6  ir  jo  dariniai Neapmuitinama 0

2936 26 00 –  – Vitaminas  B12  ir  jo  dariniai Neapmuitinama 0

2936 27 00 –  – Vitaminas  C  ir  jo  dariniai Neapmuitinama 0

2936 28 00 –  – Vitaminas  E  ir  jo  dariniai Neapmuitinama 0

2936 29 –  – Kiti  vitaminai  ir  jų  dariniai

2936 29 10 –  –  – Vitaminas  B9  ir  jo  dariniai Neapmuitinama 0

2936 29 30 –  –  – Vitaminas  H  ir  jo  dariniai Neapmuitinama 0

2936 29 90 –  –  – Kiti Neapmuitinama 0

2936 90 – Kiti,  įskaitant  natūralius  koncentratus

–  – Natūralūs  vitaminų  koncentratai

L 118/254
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

2936 90 11 –  –  – Natūralūs  vitaminų  A  +  D  koncentratai Neapmuitinama 0

2936 90 19 –  –  – Kiti Neapmuitinama 0

2936 90 80 –  – Kiti Neapmuitinama 0

2937 Hormonai,  prostaglandinai,  tromboksanai  ir  leukotrienai,  natūralūs  arba  gauti  sintezės  būdu; 
jų  dariniai  ir  struktūriniai  analogai,  įskaitant  polipeptidus  su  modifikuota  grandine, 
daugiausia  vartojami  kaip  hormonai

– Polipeptidiniai  hormonai,  baltyminiai  hormonai  ir  glikoproteininiai  hormonai,  jų  dariniai  ir 
struktūriniai  analogai

2937 11 00 –  – Somatotropinas,  jo  dariniai  ir  struktūriniai  analogai Neapmuitinama 0

2937 12 00 –  – Insulinas  ir  jo  druskos Neapmuitinama 0

2937 19 00 –  – Kiti Neapmuitinama 0

– Steroidiniai  hormonai,  jų  dariniai  ir  struktūriniai  analogai

2937 21 00 –  – Kortizonas,  hidrokortizonas,  prednizonas  (dehidrokortizonas)  ir  prednizolonas 
(dehidrohidrokortizonas)

Neapmuitinama 0

2937 22 00 –  – Antinksèių  žievės  hormonų  halogeninti  dariniai Neapmuitinama 0

2937 23 00 –  – Estrogenai  ir  progestogenai Neapmuitinama 0

2937 29 00 –  – Kiti Neapmuitinama 0

– Katecholaminų  hormonai,  jų  dariniai  ir  struktūriniai  analogai

2937 31 00 –  – Epinefrinas Neapmuitinama 0

2937 39 00 –  – Kiti Neapmuitinama 0

2937 40 00 – Aminorūgšèių  dariniai Neapmuitinama 0

2937 50 00 – Prostaglandinai,  tromboksanai  ir  leukotrienai,  jų  dariniai  ir  struktūriniai  analogai Neapmuitinama 0

2937 90 00 – Kiti Neapmuitinama 0

XII.  LIKOZIDAI  IR  AUGALINIAI  ALKALOIDAI,  GAMTINIAI  ARBA  GAUTI  SINTEZĖS 
BŪDU,  TAIP  PAT  JŲ  DRUSKOS,  ETERIAI,  ESTERIAI  IR  KITI  DARINIAI

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/255



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

2938 Glikozidai,  gamtiniai  arba  gauti  sintezės  būdu,  taip  pat  jų  druskos,  eteriai,  esteriai  ir  kiti 
dariniai

2938 10 00 – Rutozidas  (rutinas)  ir  jo  dariniai 6,5 0

2938 90 – Kiti

2938 90 10 –  – Rusmenės  glikozidai 6 0

2938 90 30 –  – Glicirizino  rūgštis  ir  glicirizinatai 5,7 0

2938 90 90 –  – Kiti 6,5 0

2939 Augaliniai  alkaloidai,  gamtiniai  arba  gauti  sintezės  būdu,  taip  pat  jų  druskos,  eteriai,  esteriai 
ir  kiti  dariniai

– Opijaus  alkaloidai  ir  jų  dariniai;  jų  druskos

2939 11 00 –  – Aguonų  stiebelių  koncentratai;  buprenorfinas  (INN),  kodeinas,  dihidrokodeinas  (INN), 
etilmorfinas,  etorfinas  (INN),  heroinas,  hidrokodonas  (INN),  hidromorfonas  (INN), 
morfinas,  nikomorfinas  (INN),  oksikodonas  (INN),  oksimorfonas  (INN),  folkodinas  (INN), 
tebakonas  (INN)  ir  tebainas;  jų  druskos

Neapmuitinama 0

2939 19 00 –  – Kiti Neapmuitinama 0

2939 20 00 – Chininmedžio  žievės  alkaloidai  ir  jų  dariniai;  jų  druskos Neapmuitinama 0

2939 30 00 – Kofeinas  ir  jo  druskos Neapmuitinama 0

– Efedrinai  ir  jų  druskos

2939 41 00 –  – Efedrinas  ir  jo  druskos Neapmuitinama 0

2939 42 00 –  – Pseudoefedrinas  (INN)  ir  jo  druskos Neapmuitinama 0

2939 43 00 –  – Katinas  (INN)  ir  jo  druskos Neapmuitinama 0

2939 49 00 –  – Kiti Neapmuitinama 0

– Teofilinas  ir  aminofilinas  (teofilinas-etilendiaminas)  bei  jų  dariniai;  jų  druskos

2939 51 00 –  – Fenetilinas  (INN)  ir  jo  druskos Neapmuitinama 0

2939 59 00 –  – Kiti Neapmuitinama 0

L 118/256
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

– Rugių  skalsių  alkaloidai  ir  jų  dariniai;  jų  druskos

2939 61 00 –  – Ergometrinas  (INN)  ir  jo  druskos Neapmuitinama 0

2939 62 00 –  – Ergotaminas  (INN)  ir  jo  druskos Neapmuitinama 0

2939 63 00 –  – Lizergo  rūgštis  ir  jos  druskos Neapmuitinama 0

2939 69 00 –  – Kiti Neapmuitinama 0

– Kiti

2939 91 –  – Kokainas,  ekgoninas,  levometamfetaminas,  metamfetaminas  (INN),  metamfetamino 
racematas;  jų  druskos,  esteriai  ir  kiti  dariniai

–  –  – Kokainas  ir  jo  druskos

2939 91 11 –  –  –  – Neapdorotas  kokainas Neapmuitinama 0

2939 91 19 –  –  –  – Kiti Neapmuitinama 0

2939 91 90 –  –  – Kiti Neapmuitinama 0

2939 99 00 –  – Kiti Neapmuitinama 0

XIII.  KITI  ORGANINIAI  JUNGINIAI

2940 00 00 Chemiškai  gryni  cukrūs,  išskyrus  sacharozê,  laktozê,  maltozê,  gliukozê  ir  fruktozê;  cukrų 
eteriai,  cukrų  acetaliai  ir  cukrų  esteriai  bei  jų  druskos,  išskyrus  produktus,  klasifikuojamus 
2937,  2938  arba  2939  pozicijoje

6,5 3

2941 Antibiotikai

2941 10 – Penicilinai  ir  jų  dariniai,  kurių  molekulės  turi  penicilano  rūgšties  molekulės  struktūrą;  jų 
druskos

2941 10 10 –  – Amoksicilinas  (INN)  ir  jo  druskos Neapmuitinama 0

2941 10 20 –  – Ampicilinas  (INN),  metampicilinas  (INN),  pivampicilinas  (INN)  ir  jų  druskos Neapmuitinama 0

2941 10 90 –  – Kiti Neapmuitinama 0

2941 20 – Streptomicinai  ir  jų  dariniai;  jų  druskos

2941 20 30 –  – Dihidrostreptomicinas,  jo  druskos,  esteriai  ir  hidratai 5,3 0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/257



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

2941 20 80 –  – Kiti Neapmuitinama 0

2941 30 00 – Tetraciklinai  ir  jų  dariniai;  jų  druskos Neapmuitinama 0

2941 40 00 – Chloramfenikolis  ir  jo  dariniai;  jų  druskos Neapmuitinama 0

2941 50 00 – Eritromicinas  ir  jo  dariniai;  jų  druskos Neapmuitinama 0

2941 90 00 – Kiti Neapmuitinama 0

2942 00 00 Kiti  organiniai  junginiai 6,5 0

30 30  SKIRSNIS.  FARMACIJOS  PRODUKTAI

3001 Liaukos  ir  kiti  organai,  skirti  naudoti  organoterapijoje,  džiovinti,  sumalti  į  miltelius  arba 
nemalti;  liaukų  arba  kitų  organų  ar  jų  sekretų  ekstraktai,  skirti  naudoti  organoterapijoje; 
heparinas  ir  jo  druskos;  kitos  žmogaus  arba  gyvūninės  medžiagos,  paruoštos  naudoti 
terapijoje  arba  profilaktikoje,  nenurodytos  kitoje  vietoje

3001 20 – Liaukų  arba  kitų  organų  ar  jų  sekretų  ekstraktai

3001 20 10 –  – Žmogaus  kilmės Neapmuitinama 0

3001 20 90 –  – Kiti Neapmuitinama 0

3001 90 – Kiti

3001 90 20 –  – Žmogaus  kilmės Neapmuitinama 0

–  – Kiti

3001 90 91 –  –  – Heparinas  ir  jo  druskos Neapmuitinama 0

3001 90 98 –  –  – Kiti Neapmuitinama 0

3002 Žmonių  kraujas;  gyvūnų  kraujas,  paruoštas  naudoti  terapijoje,  profilaktikoje  arba 
diagnostikoje;  imuniniai  serumai  ir  kitos  kraujo  frakcijos  bei  modifikuoti  imunologijos 
produktai,  gauti  naudojant  biotechnologinius  procesus  arba  jų  nenaudojant;  vakcinos, 
toksinai,  mikroorganizmų  kultūros  (išskyrus  mieles)  ir  panašūs  produktai

3002 10 – Imuniniai  serumai  ir  kitos  kraujo  frakcijos  bei  modifikuoti  imunologijos  produktai,  gauti 
naudojant  biotechnologinius  procesus  arba  jų  nenaudojant

3002 10 10 –  – Imuniniai  serumai Neapmuitinama 0

L 118/258
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

–  – Kitos

3002 10 91 –  –  – Hemoglobinas,  kraujo  globulinai  ir  serumo  globulinai Neapmuitinama 0

–  –  – Kiti

3002 10 95 –  –  –  – Žmogaus  kilmės Neapmuitinama 0

3002 10 99 –  –  –  – Kiti Neapmuitinama 0

3002 20 00 – Medicininės  vakcinos Neapmuitinama 0

3002 30 00 – Veterinarinės  vakcinos Neapmuitinama 0

3002 90 – Kiti

3002 90 10 –  – Žmonių  kraujas Neapmuitinama 0

3002 90 30 –  – Gyvūnų  kraujas,  paruoštas  naudoti  terapijoje,  profilaktikoje  arba  diagnostikoje Neapmuitinama 0

3002 90 50 –  – Mikroorganizmų  kultūros Neapmuitinama 0

3002 90 90 –  – Kiti Neapmuitinama 0

3003 Medikamentai  (išskyrus  prekes,  klasifikuojamas  3 002,3005  arba  3006  pozicijoje),  sudaryti  iš 
ne  mažiau  kaip  dviejų  komponentų,  tarpusavyje  sumaišytų,  kad  tiktų  naudoti  terapijoje  arba 
profilaktikoje,  nesudozuoti,  nesuformuoti  ir  nesupakuoti  į  mažmeninei  prekybai  skirtas 
pakuotes

3003 10 00 – Kurių  sudėtyje  yra  penicilinų  arba  jų  darinių,  turinèių  penicilano  rūgšties  struktūrą,  arba 
streptomicinų  ar  jų  darinių

Neapmuitinama 0

3003 20 00 – Kurių  sudėtyje  yra  kitų  antibiotikų Neapmuitinama 0

– Kurių  sudėtyje  yra  hormonų  arba  kitų  produktų,  klasifikuojamų  2937  pozicijoje,  bet  nėra 
antibiotikų

3003 31 00 –  – Kurių  sudėtyje  yra  insulino Neapmuitinama 0

3003 39 00 –  – Kiti Neapmuitinama 0

3003 40 00 – Kurių  sudėtyje  yra  alkaloidų  arba  jų  darinių,  bet  nėra  hormonų  ar  kitų  produktų, 
klasifikuojamų  2937  pozicijoje,  arba  antibiotikų

Neapmuitinama 0

3003 90 – Kiti

3003 90 10 –  – Kurių  sudėtyje  yra  jodo  arba  jodo  junginių Neapmuitinama 0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/259



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

3003 90 90 –  – Kiti Neapmuitinama 0

3004 Medikamentai  (išskyrus  prekes,  klasifikuojamas  3 002,3005  arba  3006  pozicijoje),  sudaryti  iš 
sumaišytų  arba  nesumaišytų  produktų,  skirtų  naudoti  terapijoje  arba  profilaktikoje,  sudozuoti 
(įskaitant  formas,  skirtas  įvesti  per  odv),  suformuoti  arba  supakuoti  į  mažmeninei  prekybai 
skirtas  pakuotes

3004 10 – Kurių  sudėtyje  yra  penicilinų  arba  jų  darinių,  turinèių  penicilano  rūgšties  struktūrą  arba 
streptomicinų  ar  jų  darinių

3004 10 10 –  – Kurių  aktyviosios  medžiagos  yra  vien  tik  penicilinai  arba  jų  dariniai,  turintys  penicilano 
rūgšties  struktūrą

Neapmuitinama 0

3004 10 90 –  – Kiti Neapmuitinama 0

3004 20 – Kurių  sudėtyje  yra  kitų  antibiotikų

3004 20 10 –  – Suformuoti  arba  supakuoti  į  mažmeninei  prekybai  skirtas  pakuotes Neapmuitinama 0

3004 20 90 –  – Kiti Neapmuitinama 0

– Kurių  sudėtyje  yra  hormonų  arba  kitų  produktų,  klasifikuojamų  2937  pozicijoje,  bet  nėra 
antibiotikų

3004 31 –  – Kurių  sudėtyje  yra  insulino

3004 31 10 –  –  – Suformuoti  arba  supakuoti  į  mažmeninei  prekybai  skirtas  pakuotes Neapmuitinama 0

3004 31 90 –  –  – Kiti Neapmuitinama 0

3004 32 –  – Kurių  sudėtyje  yra  antinksèių  žievės  steroidinių  hormonų  (kortikosteroidų),  jų  darinių  ir 
struktūrinių  analogų

3004 32 10 –  –  – Suformuoti  arba  supakuoti  į  mažmeninei  prekybai  skirtas  pakuotes Neapmuitinama 0

3004 32 90 –  –  – Kiti Neapmuitinama 0

3004 39 –  – Kiti

3004 39 10 –  –  – Suformuoti  arba  supakuoti  į  mažmeninei  prekybai  skirtas  pakuotes Neapmuitinama 0

3004 39 90 –  –  – Kiti Neapmuitinama 0

3004 40 – Kurių  sudėtyje  yra  alkaloidų  arba  jų  darinių,  bet  nėra  hormonų  ir  kitų  produktų, 
klasifikuojamų  2937  pozicijoje,  arba  antibiotikų

3004 40 10 –  – Suformuoti  arba  supakuoti  į  mažmeninei  prekybai  skirtas  pakuotes Neapmuitinama 0

L 118/260
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

3004 40 90 –  – Kiti Neapmuitinama 0

3004 50 – Kiti  medikamentai,  kurių  sudėtyje  yra  vitaminų  arba  kitų  produktų,  klasifikuojamų  2936 
pozicijoje

3004 50 10 –  – Suformuoti  arba  supakuoti  į  mažmeninei  prekybai  skirtas  pakuotes Neapmuitinama 0

3004 50 90 –  – Kiti Neapmuitinama 0

3004 90 – Kiti

–  – Suformuoti  arba  supakuoti  į  mažmeninei  prekybai  skirtas  pakuotes

3004 90 11 –  –  – Kurių  sudėtyje  yra  jodo  arba  jodo  junginių Neapmuitinama 0

3004 90 19 –  –  – Kiti Neapmuitinama 0

–  – Kiti

3004 90 91 –  –  – Kurių  sudėtyje  yra  jodo  arba  jodo  junginių Neapmuitinama 0

3004 90 99 –  –  – Kiti Neapmuitinama 0

3005 Vata,  marlė,  bandažai  ir  panašūs  dirbiniai  (pavyzdžiui,  tvarsliava,  pleistrai,  kompresai), 
įmirkyti  arba  padengti  farmacinėmis  medžiagomis  arba  suformuoti  arba  supakuoti  į 
mažmeninei  prekybai  skirtas  pakuotes,  kad  būtų  naudojami  medicinos,  chirurgijos, 
stomatologijos  arba  veterinarijos  tikslams

3005 10 00 – Lipnioji  tvarsliava  ir  kiti  dirbiniai  su  lipniu  sluoksniu Neapmuitinama 0

3005 90 – Kiti

3005 90 10 –  – Vata  ir  vatos  dirbiniai Neapmuitinama 0

–  – Kiti

–  –  – Iš  tekstilės  medžiagų

3005 90 31 –  –  –  – Marlė  ir  marlės  dirbiniai Neapmuitinama 0

–  –  –  – Kiti

3005 90 51 –  –  –  –  – Iš  neaustinių  medžiagų Neapmuitinama 0

3005 90 55 –  –  –  –  – Kiti Neapmuitinama 0

3005 90 99 –  –  – Kiti Neapmuitinama 0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/261



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

3006 Farmacijos  prekės,  nurodytos  šio  skirsnio  4  pastaboje

3006 10 – Sterilus  chirurginis  ketgutas,  panašios  sterilios  siuvimo  medžiagos  (įskaitant  sterilius 
absorbuojamus  chirurginius  arba  stomatologinius  siūlus)  ir  sterilūs  audinių  adhesyvai,  skirti 
chirurginiam  žaizdų  uždarymui;  sterilios  laminarijos  ir  sterilūs  tamponai  iš  laminarijų; 
sterilios  chirurginės  arba  stomatologinės  absorbuojamos  kraujo  sustabdymo  priemonės 
(hemostatikai);  sterilios  chirurginės  arba  stomatologinės  priemonės,  neleidžianèios  susidaryti 
sąaugoms,  absorbuojamos  arba  neabsorbuojamos

3006 10 10 –  – Sterilus  chirurginis  ketgutas Neapmuitinama 0

3006 10 30 –  – Sterilios  chirurginės  arba  stomatologinės  priemonės,  neleidžianèios  susidaryti  sąaugoms, 
absorbuojamos  arba  neabsorbuojamos

6,5 0

3006 10 90 –  – Kiti Neapmuitinama 0

3006 20 00 – Reagentai  kraujo  grupei  nustatyti Neapmuitinama 0

3006 30 00 – Kontrastiniai  preparatai,  skirti  rentgeno  tyrimams;  diagnostiniai  reagentai,  skirti  įvesti  į 
paciento  kūną

Neapmuitinama 0

3006 40 00 – Stomatologiniai  cementai  ir  kiti  stomatologiniai  užpildai;  kaulų  rekonstrukcijos  cementai Neapmuitinama 0

3006 50 00 – Pirmosios  pagalbos  vaistinėlės  ir  rinkiniai Neapmuitinama 0

3006 60 – Cheminės  kontracepcinės  priemonės,  kurių  pagrindinės  medžiagos  yra  hormonai,  kiti 
produktai,  klasifikuojami  2937  pozicijoje,  arba  spermicidai

–  – Kurių  pagrindinės  medžiagos  yra  hormonai,  kiti  produktai,  klasifikuojami  2937  pozicijoje

3006 60 11 –  –  – Suformuotos  arba  supakuotos  į  mažmeninei  prekybai  skirtas  pakuotes Neapmuitinama 0

3006 60 19 –  –  – Kitos Neapmuitinama 0

3006 60 90 –  – Kurių  pagrindinės  medžiagos  yra  spermicidai Neapmuitinama 0

3006 70 00 – Želė  preparatai,  skirti  naudoti  medicinoje  arba  veterinarijoje  paciento  kūno  dalims  sutepti 
chirurginių  operacijų  arba  fizinės  apžiūros  metu  arba  kaip  kontaktinė  medžiaga  tarp  kūno 
ir  medicinos  prietaiso

6,5 5

– Kiti

L 118/262
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

3006 91 00 –  – Reikmenys,  atpažįstami  kaip  skirti  ostomijai 6,5 0

3006 92 00 –  – Farmacinės  atliekos Neapmuitinama 0

31 31  SKIRSNIS.  TR¥ŠOS

3101 00 00 Gyvūninės  arba  augalinės  trąšos,  tarpusavyje  sumaišytos  arba  nesumaišytos,  chemiškai 
apdorotos  arba  neapdorotos;  trąšos,  pagamintos  sumaišius  arba  chemiškai  apdorojus 
gyvūninius  arba  augalinius  produktus

Neapmuitinama 0

3102 Mineralinės  arba  cheminės  azoto  trąšos

3102 10 – Karbamidas,  įskaitant  turintį  vandeninio  tirpalo  pavidalą

3102 10 10 –  – Karbamidas,  kurio  sudėtyje  esantis  azotas  sudaro  daugiau  kaip  45 %  sauso  bevandenio 
produkto  masės

6,5 7

3102 10 90 –  – Kitas 6,5 7

– Amonio  sulfatas;  amonio  sulfato  ir  amonio  nitrato  dvigubosios  druskos  bei  mišiniai

3102 21 00 –  – Amonio  sulfatas 6,5 7

3102 29 00 –  – Kiti 6,5 7

3102 30 – Amonio  nitratas,  įskaitant  turintį  vandeninio  tirpalo  pavidalą

3102 30 10 –  – Turintis  vandeninio  tirpalo  pavidalą 6,5 7

3102 30 90 –  – Kitas 6,5 7

3102 40 – Amonio  nitrato  mišiniai  su  kalcio  karbonatu  arba  kitomis  neorganinėmis  medžiagomis, 
kurios  nėra  trąšos

3102 40 10 –  – Kurių  sudėtyje  esanèio  azoto  kiekis  ne  didesnis  kaip  28 %  masės 6,5 7

3102 40 90 –  – Kurių  sudėtyje  esanèio  azoto  kiekis  didesnis  kaip  28 %  masės 6,5 7

3102 50 – Natrio  nitratas

3102 50 10 –  – Gamtinis  natrio  nitratas Neapmuitinama 0

3102 50 90 –  – Kitas 6,5 7

3102 60 00 – Kalcio  nitrato  ir  amonio  nitrato  dvigubosios  druskos  ir  mišiniai 6,5 7

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/263



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

3102 80 00 – Karbamido  ir  amonio  nitrato  mišiniai,  turintys  vandeninio  arba  amoniakinio  tirpalo 
pavidalą

6,5 7

3102 90 00 – Kitos,  įskaitant  mišinius,  nenurodytos  ankstesniosiose  subpozicijose 6,5 7

3103 Mineralinės  arba  cheminės  fosforo  trąšos

3103 10 – Superfosfatai

3103 10 10 –  – Kurių  sudėtyje  yra  daugiau  kaip  35 %  masės  difosforo  pentoksido 4,8 5

3103 10 90 –  – Kiti 4,8 5

3103 90 00 – Kitos Neapmuitinama 0

3104 Mineralinės  arba  cheminės  kalio  trąšos

3104 20 – Kalio  chloridas

3104 20 10 –  – Kurio  sudėtyje  esanèio  kalio  kiekis,  išreikštas  K2O,  ne  didesnis  kaip  40 %  sauso 
bevandenio  produkto  masės

Neapmuitinama 0

3104 20 50 –  – Kurio  sudėtyje  esanèio  kalio  kiekis,  išreikštas  K2O,  didesnis  kaip  40 %,  bet  ne  didesnis 
kaip  62 %  sauso  bevandenio  produkto  masės

Neapmuitinama 0

3104 20 90 –  – Kurio  sudėtyje  esanèio  kalio  kiekis,  išreikštas  K2O,  didesnis  kaip  62 %  sauso  bevandenio 
produkto  masės

Neapmuitinama 0

3104 30 00 – Kalio  sulfatas Neapmuitinama 0

3104 90 00 – Kitos Neapmuitinama 0

3105 Mineralinės  arba  cheminės  trąšos,  kurių  sudėtyje  yra  du  arba  trys  trąšų  elementai:  azotas, 
fosforas  ir  kalis;  kitos  trąšos;  prekės,  klasifikuojamos  šiame  skirsnyje,  turinèios  tableèių  arba 
panašių  formų  pavidalą  arba  supakuotos  į  pakuotes,  kurių  bruto  masė  ne  didesnė  kaip 
10  kg

3105 10 00 – Prekės,  klasifikuojamos  šiame  skirsnyje,  turinèios  tableèių  arba  panašių  formų  pavidalą 
arba  supakuotos  į  pakuotes,  kurių  bruto  masė  ne  didesnė  kaip  10  kg

6,5 7

3105 20 – Mineralinės  arba  cheminės  trąšos,  kurių  sudėtyje  yra  trys  trąšų  elementai:  azotas,  fosforas 
ir  kalis

3105 20 10 –  – Kurių  sudėtyje  esantis  azotas  sudaro  daugiau  kaip  10 %  sauso  bevandenio  produkto 
masės

6,5 7

3105 20 90 –  – Kitos 6,5 7

L 118/264
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

3105 30 00 – Diamonio  rūgštusis  fosfatas  (diamonio  fosfatas) 6,5 7

3105 40 00 – Amonio  rūgštusis  fosfatas  (monoamonio  fosfatas)  ir  jo  mišiniai  su  diamonio  rūgšèiuoju 
fosfatu  (diamonio  fosfatu)

6,5 7

– Kitos  mineralinės  arba  cheminės  trąšos,  kurių  sudėtyje  yra  du  trąšų  elementai:  azotas  ir 
fosforas

3105 51 00 –  – Kurių  sudėtyje  yra  nitratų  ir  fosfatų 6,5 7

3105 59 00 –  – Kitos 6,5 7

3105 60 – Mineralinės  arba  cheminės  trąšos,  kurių  sudėtyje  yra  du  trąšų  elementai:  fosforas  ir  kalis

3105 60 10 –  – Kalio  superfosfatai 3,2 0

3105 60 90 –  – Kitos 3,2 0

3105 90 – Kitos

3105 90 10 –  – Gamtinis  natrio-kalio  nitratas,  sudarytas  iš  gamtinio  natrio  nitrato  ir  kalio  nitrato 
mišinio  (kalio  nitrato  santykinis  kiekis  gali  siekti  44 %),  kurio  sudėtyje  esanèio  azoto 
bendrasis  kiekis  ne  didesnis  kaip  16,3  %  sauso  bevandenio  produkto  masės

Neapmuitinama 0

–  – Kitos

3105 90 91 –  –  – Kurių  sudėtyje  esantis  azotas  sudaro  daugiau  kaip  10 %  sauso  bevandenio  produkto 
masės

6,5 7

3105 90 99 –  –  – Kitos 3,2 0

32 32  SKIRSNIS.  RAUGINIMO  ARBA  DAŽYMO  EKSTRAKTAI;  TANINAI  IR  JŲ  DARINIAI; 
DAŽIKLIAI,  PIGMENTAI  IR  KITOS  DAŽIOSIOS  MEDŽIAGOS;  DAŽAI  IR  LAKAI;  GLAISTAI 
IR  KITOS  MASTIKOS;  RAŠALAI

3201 Augaliniai  rauginimo  ekstraktai;  taninai  ir  jų  druskos,  eteriai,  esteriai  ir  kiti  dariniai

3201 10 00 – Kvebrachų  ekstraktas Neapmuitinama 0

3201 20 00 – Akacijų  ekstraktas 6,5 5

3201 90 – Kiti

3201 90 20 –  – Žagrenių  ekstraktas,  valonėjos  (visžaliųąžuolų  goželių)  ekstraktas,ąžuolų  ekstraktas  arba 
kaštonų  ekstraktas

5,8 5

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/265



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

3201 90 90 –  – Kiti 5,3 5

3202 Sintetinės  organinės  rauginimo  medžiagos;  neorganinės  rauginimo  medžiagos;  rauginimo 
preparatai,  kurių  sudėtyje  yra  arba  nėra  gamtinių  rauginimo  medžiagų;  fermentiniai 
(enziminiai)  parengiamojo  rauginimo  preparatai

3202 10 00 – Sintetinės  organinės  rauginimo  medžiagos 5,3 0

3202 90 00 – Kitos 5,3 0

3203 00 Augalinės  arba  gyvūninės  dažiosios  medžiagos  (įskaitant  dažiuosius  ekstraktus,  bet  išskyrus 
kaulų  suodžius),  chemijos  atžvilgiu  apibūdintos  arba  neapibūdintos;  preparatai,  nurodyti  šio 
skirsnio  3  pastaboje,  kurių  pagrindinė  sudėtinė  dalis  yra  gyvūninė  arba  augalinė  dažioji 
medžiaga

3203 00 10 – Augalinės  dažiosios  medžiagos  ir  preparatai,  kuriuose  jos  yra  pagrindinės  sudėtinės  dalys Neapmuitinama 0

3203 00 90 – Gyvūninės  dažiosios  medžiagos  ir  preparatai,  kuriuose  jos  yra  pagrindinės  sudėtinės  dalys 2,5 0

3204 Sintetinės  organinės  dažiosios  medžiagos,  chemijos  atžvilgiu  apibūdintos  arba  neapibūdintos; 
preparatai,  nurodyti  šio  skirsnio  3  pastaboje,  kurių  pagrindinė  sudėtinė  dalis  yra  sintetinė 
organinė  dažioji  medžiaga;  sintetiniai  organiniai  produktai,  naudojami  kaip  fluorescuojanèios 
balinimo  medžiagos  arba  liuminoforai,  chemijos  atžvilgiu  apibūdinti  arba  neapibūdinti

– Sintetinės  organinės  dažiosios  medžiagos  ir  preparatai,  nurodyti  šio  skirsnio  3  pastaboje, 
kuriuose  jos  yra  pagrindinės  sudėtinės  dalys

3204 11 00 –  – Dispersiniai  dažikliai  ir  preparatai,  kuriuose  jie  yra  pagrindinės  sudėtinės  dalys 6,5 0

3204 12 00 –  – Rūgštiniai  dažikliai,  metalizuoti  arba  nemetalizuoti,  ir  preparatai,  kuriuose  jie  yra 
pagrindinės  sudėtinės  dalys;  kandikiniai  dažikliai  ir  preparatai,  kuriuose  jie  yra 
pagrindinės  sudėtinės  dalys

6,5 0

3204 13 00 –  – Baziniai  dažikliai  ir  preparatai,  kuriuose  jie  yra  pagrindinės  sudėtinės  dalys 6,5 0

3204 14 00 –  – Tiesioginiai  dažikliai  ir  preparatai,  kuriuose  jie  yra  pagrindinės  sudėtinės  dalys 6,5 0

3204 15 00 –  – Kubiniai  dažikliai  (įskaitant  naudojamus  kaip  pigmentus)  ir  preparatai,  kuriuose  jie  yra 
pagrindinės  sudėtinės  dalys

6,5 0

3204 16 00 –  – Chemiškai  aktyvūs  dažikliai  ir  preparatai,  kuriuose  jie  yra  pagrindinės  sudėtinės  dalys 6,5 0

3204 17 00 –  – Pigmentai  ir  preparatai,  kuriuose  jie  yra  pagrindinės  sudėtinės  dalys 6,5 0

3204 19 00 –  – Kiti,  įskaitant  dažiųjų  medžiagų,  klasifikuojamų  dviejose  arba  daugiau  subpozicijų  nuo 
3204 11  iki  3204 19,  mišinius

6,5 0

L 118/266
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

3204 20 00 – Sintetiniai  organiniai  produktai,  naudojami  kaip  fluorescuojanèios  balinimo  medžiagos 6 0

3204 90 00 – Kiti 6,5 0

3205 00 00 Spalvotieji  lakai;  preparatai,  nurodyti  šio  skirsnio  3  pastaboje,  kurių  pagrindinės  sudėtinės 
dalys  yra  spalvotieji  lakai

6,5 0

3206 Kitos  dažiosios  medžiagos;  preparatai,  nurodyti  šio  skirsnio  3  pastaboje,  išskyrus 
klasifikuojamus  3203,  3204  arba  3205  pozicijoje;  neorganiniai  produktai,  naudojami  kaip 
liuminoforai,  chemijos  atžvilgiu  apibūdinti  arba  neapibūdinti

– Pigmentai  ir  preparatai,  kurių  pagrindinė  sudėtinė  dalis  yra  titano  dioksidas

3206 11 00 –  – Kurių  sudėtyje  esantis  titano  dioksidas  sudaro  ne  mažiau  kaip  80 %  sauso  produkto 
masės

6 5

3206 19 00 –  – Kiti 6,5 3

3206 20 00 – Pigmentai  ir  preparatai,  kurių  pagrindinės  sudėtinės  dalys  yra  chromo  junginiai 6,5 3

– Kitos  dažiosios  medžiagos  ir  kiti  preparatai

3206 41 00 –  – Ultramarinas  ir  preparatai,  kuriuose  jis  yra  pagrindinė  sudėtinė  dalis 6,5 3

3206 42 00 –  – Litoponas  ir  kiti  pigmentai  bei  preparatai,  kurių  pagrindinė  sudėtinė  dalis  yra  cinko 
sulfidas

6,5 3

3206 49 –  – Kiti

3206 49 10 –  –  – Magnetitas Neapmuitinama 0

3206 49 30 –  –  – Pigmentai  ir  preparatai,  kurių  pagrindinės  sudėtinės  dalys  yra  kadmio  junginiai 6,5 3

3206 49 80 –  –  – Kiti 6,5 3

3206 50 00 – Neorganiniai  produktai,  naudojami  kaip  liuminoforai 5,3 0

3207 Paruošti  pigmentai,  paruošti  drumstikliai  ir  paruošti  dažai,  stiklėjantys  emaliai  ir  glazūros, 
angobai  (šlikeriai),  skysti  blizgikliai  ir  panašūs  preparatai,  naudojami  keramikos,  emaliuotų 
dirbinių  ir  stiklo  pramonėje;  stiklo  fritas  ir  kitas  stiklas,  turintis  miltelių,  granulių  arba 
dribsnių  pavidalą

3207 10 00 – Paruošti  pigmentai,  paruošti  drumstikliai  ir  paruošti  dažai  bei  panašūs  preparatai 6,5 0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/267



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

3207 20 – Stiklėjantys  emaliai  ir  glazūros,  angobai  (šlikeriai)  ir  panašūs  preparatai

3207 20 10 –  – Angobai  (šlikeriai) 5,3 0

3207 20 90 –  – Kiti 6,3 0

3207 30 00 – Skysti  blizgikliai  ir  panašūs  preparatai 5,3 0

3207 40 – Stiklo  fritas  ir  kitas  stiklas,  turintis  miltelių,  granulių  arba  dribsnių  pavidalą

3207 40 10 –  – Stiklo  rūšis,  vadinama  emaliniu  stiklu 3,7 0

3207 40 20 –  – Stiklo  dribsniai,  kurių  ilgis  ne  mažesnis  kaip  0,1  mm,  bet  ne  didesnis  kaip  3,5  mm,  ir 
storis  ne  mažesnis  kaip  2  mikrometrai,  bet  ne  didesnis  kaip  5  mikrometrai

Neapmuitinama 0

3207 40 30 –  – Stiklo  milteliai  arba  granulės,  kurių  sudėtyje  silicio  dioksidas  sudaro  ne  mažiau  kaip 
99 %  masės

Neapmuitinama 0

3207 40 80 –  – Kiti 3,7 0

3208 Dažai  ir  lakai  (įskaitant  emalius  ir  politūras),  kurių  pagrindinės  sudėtinės  dalys  yra  sintetiniai 
polimerai  arba  chemiškai  modifikuoti  gamtiniai  polimerai,  disperguoti  arba  ištirpinti 
nevandeninėje  terpėje;  tirpalai,  apibrėžti  šio  skirsnio  4  pastaboje

3208 10 – Kurių  pagrindinės  sudėtinės  dalys  yra  poliesteriai

3208 10 10 –  – Tirpalai,  apibrėžti  šio  skirsnio  4  pastaboje 6,5 0

3208 10 90 –  – Kiti 6,5 0

3208 20 – Kurių  pagrindinės  sudėtinės  dalys  yra  akrilo  arba  vinilo  polimerai

3208 20 10 –  – Tirpalai,  apibrėžti  šio  skirsnio  4  pastaboje 6,5 0

3208 20 90 –  – Kiti 6,5 0

3208 90 – Kiti

–  – Tirpalai,  apibrėžti  šio  skirsnio  4  pastaboje

3208 90 11 –  –  – Poliuretanas,  sudarytas  iš  2,2'-(tret-butilimino)-dietanolio  ir  4,4'-
metilendicikloheksildiizocianato,  N,N-dimetilacetamido  tirpale,  kurio  sudėtyje  polimeras 
sudaro  ne  mažiau  kaip  48 %  masės

Neapmuitinama 0

L 118/268
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

3208 90 13 –  –  – Kopolimeras,  sudarytas  iš  p-krezolio  ir  divinilbenzeno  N,N-dimetilacetamido  tirpale, 
kurio  sudėtyje  polimeras  sudaro  ne  mažiau  kaip  48 %  masės

Neapmuitinama 0

3208 90 19 –  –  – Kiti 6,5 0

–  – Kiti

3208 90 91 –  –  – Kurių  pagrindinės  sudėtinės  dalys  yra  sintetiniai  polimerai 6,5 0

3208 90 99 –  –  – Kurių  pagrindinės  sudėtinės  dalys  yra  chemiškai  modifikuoti  gamtiniai  polimerai 6,5 0

3209 Dažai  ir  lakai  (įskaitant  emalius  ir  politūras),  kurių  pagrindinės  sudėtinės  dalys  yra  sintetiniai 
polimerai  arba  chemiškai  modifikuoti  gamtiniai  polimerai,  disperguoti  arba  ištirpinti 
vandeninėje  terpėje

3209 10 00 – Kurių  pagrindinės  sudėtinės  dalys  yra  akrilo  arba  vinilo  polimerai 6,5 0

3209 90 00 – Kiti 6,5 0

3210 00 Kiti  dažai  ir  lakai  (įskaitant  emalius,  politūras  ir  klijinius  dažus);  paruošti  vandeniniai 
pigmentai,  naudojami  odų  apdailai

3210 00 10 – Aliejiniai  dažai  ir  lakai  (įskaitant  emalius  ir  politūras) 6,5 0

3210 00 90 – Kiti 6,5 0

3211 00 00 Paruošti  sikatyvai  (džiovikliai) 6,5 0

3212 Pigmentai  (įskaitant  metalo  miltelius  ir  dribsnius),  disperguoti  nevandeninėje  terpėje,  turintys 
skysèio  arba  pastos  pavidalą,  naudojami  dažų  (įskaitant  emalius)  gamyboje;  spaudos  folija; 
dažikliai  ir  kitos  dažiosios  medžiagos,  suformuotos  į  formas  arba  supakuotos  į  mažmeninei 
prekybai  skirtas  pakuotes

3212 10 – Spaudos  folija

3212 10 10 –  – Su  netauriojo  metalo  pagrindu 6,5 0

3212 10 90 –  – Kita 6,5 0

3212 90 – Kiti

–  – Pigmentai  (įskaitant  metalo  miltelius  ir  dribsnius),  disperguoti  nevandeninėje  terpėje, 
turintys  skysèio  arba  pastos  pavidalą,  naudojami  dažų  (įskaitant  emalius)  gamyboje

3212 90 31 –  –  – Kurių  pagrindinės  sudėtinės  dalys  yra  aliuminio  milteliai 6,5 0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/269



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

3212 90 38 –  –  – Kiti 6,5 0

3212 90 90 –  – Dažikliai  ir  kitos  dažiosios  medžiagos,  suformuotos  į  formas  arba  supakuotos  į 
mažmeninei  prekybai  skirtas  pakuotes

6,5 0

3213 Dailininkams,  mokiniams  arba  iškabų  apipavidalintojams  skirti  dažai,  atspalvių  modifikavimo 
priemonės,  pramogoms  skirti  dažai  ir  panašūs  dažai,  pateikiami  tabletėmis,  tūbelėse, 
stiklainiuose,  buteliuose,  kaušeliuose  ir  panašiai  suformuoti  arba  supakuoti

3213 10 00 – Dažų  rinkiniai 6,5 0

3213 90 00 – Kiti 6,5 0

3214 Langų  glaistai,  sodo  tepalai,  kanifolijos  glaistai,  sandarinimo  mišiniai  ir  kitos  mastikos; 
gruntai;  ugniai  neatsparios  fasadų,  vidinių  sienų,  grindų,  lubų  arba  panašios  dangos

3214 10 – Langų  glaistai,  sodo  tepalai,  kanifolijos  glaistai,  sandarinimo  mišiniai  ir  kitos  mastikos; 
gruntai

3214 10 10 –  – Langų  glaistai,  sodo  tepalai,  kanifolijos  glaistai,  sandarinimo  mišiniai  ir  kitos  mastikos 5 0

3214 10 90 –  – Gruntai 5 0

3214 90 00 – Kiti 5 0

3215 Spaustuviniai  dažai,  rašalai  ir  tušai,  koncentruoti  arba  nekoncentruoti,  kieti  arba  nekieti

– Spaustuviniai  dažai

3215 11 00 –  – Juodi 6,5 0

3215 19 00 –  – Kiti 6,5 0

3215 90 – Kiti

3215 90 10 –  – Rašalai  ir  tušai 6,5 0

3215 90 80 –  – Kiti 6,5 0

33 33  SKIRSNIS.  ETERINIAI  ALIEJAI  IR  KVAPIEJI  DERVŲ  EKSTRAKTAI  (REZINOIDAI); 
PARFUMERIJOS,  KOSMETIKOS  IR  TUALETINIAI  PREPARATAI

L 118/270
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

3301 Eteriniai  aliejai  (deterpenuoti  arba  nedeterpenuoti),  įskaitant  konkretus  ir  absoliutus;  kvapieji 
dervų  ekstraktai  (rezinoidai);  ekstrahuotosios  aliejingos  dervos  (oleorezinai);  eterinių  aliejų 
koncentratai  riebaluose,  nelakiuosiuose  aliejuose,  vaškuose  arba  panašiose  medžiagose,  gauti 
anfleražo  arba  maceravimo  būdu;  šalutiniai  terpeniniai  eterinių  aliejų  deterpenacijos 
produktai;  eterinių  aliejų  vandeniniai  distiliatai  ir  vandeniniai  tirpalai

– Citrusinių  vaisių  eteriniai  aliejai

3301 12 –  – Apelsinų

3301 12 10 –  –  – Nedeterpenuoti 7 0

3301 12 90 –  –  – Deterpenuoti 4,4 0

3301 13 –  – Citrinų

3301 13 10 –  –  – Nedeterpenuoti 7 0

3301 13 90 –  –  – Deterpenuoti 4,4 0

3301 19 –  – Kiti

3301 19 20 –  –  – Nedeterpenuoti 7 0

3301 19 80 –  –  – Deterpenuoti 4,4 0

– Ne  citrusinių  vaisių  eteriniai  aliejai

3301 24 –  – Pipirmėèių  (Mentha  piperita)

3301 24 10 –  –  – Nedeterpenuoti Neapmuitinama 0

3301 24 90 –  –  – Deterpenuoti 2,9 0

3301 25 –  – Kitų  rūšių  mėtų

3301 25 10 –  –  – Nedeterpenuoti Neapmuitinama 0

3301 25 90 –  –  – Deterpenuoti 2,9 0

3301 29 –  – Kiti

–  –  – Gvazdikų,  mirtenių  (niaouli)  ir  kvapiųjų  kanangų  (ylang-ylang)

3301 29 11 –  –  –  – Nedeterpenuoti Neapmuitinama 0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/271



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

3301 29 31 –  –  –  – Deterpenuoti 2,3 0

–  –  – Kiti

3301 29 41 –  –  –  – Nedeterpenuoti Neapmuitinama 0

–  –  –  – Deterpenuoti

3301 29 71 –  –  –  –  – Snapuèių;  jazminų;  vetiverijų 2,3 0

3301 29 79 –  –  –  –  – Levandų  arba  levandinų 2,9 0

3301 29 91 –  –  –  –  – Kiti 2,3 0

3301 30 00 – Kvapieji  dervų  ekstraktai  (rezinoidai) 2 0

3301 90 – Kiti

3301 90 10 –  – Šalutiniai  terpeniniai  eterinių  aliejų  deterpenacijos  produktai 2,3 0

–  – Ekstrahuotosios  aliejingos  dervos  (oleorezinai)

3301 90 21 –  –  – Saldišaknių  ir  apynių 3,2 0

3301 90 30 –  –  – Kiti Neapmuitinama 0

3301 90 90 –  – Kiti 3 0

3302 Kvapiųjų  medžiagų  mišiniai  ir  mišiniai  (įskaitant  alkoholinius  tirpalus),  kurių  pagrindiniai 
komponentai  yra  viena  arba  kelios  tokios  medžiagos,  naudojami  pramonėje  kaip  žaliavos; 
kiti  preparatai,  kurių  pagrindiniai  komponentai  yra  kvapiosios  medžiagos,  skirti  naudoti 
gėrimų  gamyboje

3302 10 – Skirti  naudoti  maisto  arba  gėrimų  gamybos  pramonėje

–  – Skirti  naudoti  gėrimų  gamybos  pramonėje

–  –  – Preparatai,  kurių  sudėtyje  yra  visos  gėrimą  charakterizuojanèios  kvapiosios  medžiagos

3302 10 10 –  –  –  – Kurių  faktinė  alkoholio  koncentracija,  išreikšta  tūrio  procentais,  yra  didesnė  kaip  0,5 
%  tūrio

17,3  MIN  1  EUR/%  vol/hl 0

–  –  –  – Kiti

L 118/272
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

3302 10 21 –  –  –  –  – Kurių  sudėtyje  nėra  pieno  riebalų,  sacharozės,  izogliukozės,  gliukozės  ar  krakmolo 
arba  kurių  sudėtyje  yra  mažiau  kaip  1,5  %  masės  pieno  riebalų,  5 %  masės 
sacharozės  ar  izogliukozės,  5 %  masės  gliukozės  ar  krakmolo

12,8 0

3302 10 29 –  –  –  –  – Kiti 9  +  EA TK  perdirbtam  cukrui  (2 000  –  3 000 
t) (1)

3302 10 40 –  –  – Kiti Neapmuitinama 0

3302 10 90 –  – Skirti  naudoti  maisto  pramonėje Neapmuitinama 0

3302 90 – Kiti

3302 90 10 –  – Alkoholiniai  tirpalai Neapmuitinama 0

3302 90 90 –  – Kiti Neapmuitinama 0

3303 00 Kvepalai  ir  tualetiniai  vandenys

3303 00 10 – Kvepalai Neapmuitinama 0

3303 00 90 – Tualetiniai  vandenys Neapmuitinama 0

3304 Gražinimosi  arba  makiažo  preparatai  ir  odos  priežiūros  preparatai  (išskyrus  medikamentus), 
įskaitant  apsaugos  nuo  įdegimo  arba  įdegimo  imitavimo  preparatus;  manikiūro  ir  pedikiūro 
preparatai

3304 10 00 – Lūpų  makiažo  preparatai Neapmuitinama 0

3304 20 00 – Akių  makiažo  preparatai Neapmuitinama 0

3304 30 00 – Manikiūro  arba  pedikiūro  preparatai Neapmuitinama 0

– Kiti

3304 91 00 –  – Pudros,  presuotos  arba  nepresuotos Neapmuitinama 0

3304 99 00 –  – Kiti Neapmuitinama 0

3305 Plaukų  preparatai

3305 10 00 – Šampūnai Neapmuitinama 0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/273



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

3305 20 00 – Ilgalaikio  plaukų  garbanojimo  arba  ištiesinimo  preparatai Neapmuitinama 0

3305 30 00 – Plaukų  lakai Neapmuitinama 0

3305 90 – Kiti

3305 90 10 –  – Plaukų  losjonai Neapmuitinama 0

3305 90 90 –  – Kiti Neapmuitinama 0

3306 Burnos  ertmės  arba  dantų  higienos  preparatai,  įskaitant  dantų  protezų  įtvirtinimo  pastas  ir 
miltelius;  tarpdanèių  valymo  siūlai,  pateikiami  atskirose  mažmeninei  prekybai  skirtose 
pakuotėse

3306 10 00 – Dantų  pastos  ir  milteliai Neapmuitinama 0

3306 20 00 – Tarpdanèių  valymo  siūlai 4 0

3306 90 00 – Kiti Neapmuitinama 0

3307 Preparatai,  naudojami  prieš  skutimąsi,  skutimosi  metu  arba  po  skutimosi,  kūno 
dezodorantai,  vonios  preparatai,  depiliatoriai  ir  kiti  parfumerijos,  kosmetikos  arba  tualetiniai 
preparatai,  nenurodyti  kitoje  vietoje;  paruošti  patalpų  oro  gaivikliai,  kvepinti  arba  nekvepinti, 
turintys  arba  neturintys  dezinfekcinių  savybių

3307 10 00 – Preparatai,  naudojami  prieš  skutimąsi,  skutimosi  metu  arba  po  skutimosi 6,5 0

3307 20 00 – Kūno  dezodorantai  ir  priemonės  nuo  prakaitavimo  (antiperspirantai) 6,5 0

3307 30 00 – Kvepintos  vonios  druskos  ir  kiti  vonios  preparatai 6,5 0

– Patalpų  oro  kvepinimo  arba  gaivinimo  preparatai,  įskaitant  gardžiakvapius  preparatus, 
naudojamus  per  religines  apeigas

3307 41 00 –  – „Agarbatti“  ir  kiti  gardžiakvapiai  preparatai,  kurie  skleidžia  kvapą  degdami 6,5 0

3307 49 00 –  – Kiti 6,5 0

3307 90 00 – Kiti 6,5 0

L 118/274
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

34 34  SKIRSNIS.  MUILAS,  ORGANINĖS  PAVIRŠINIO  AKTYVUMO  MEDŽIAGOS,  SKALBIKLIAI, 
TEPIMO  PRIEMONĖS,  DIRBTINIAI  VAŠKAI,  PARUOŠTI  VAŠKAI,  BLIZGINIMO  ARBA 
ŠVEITIMO  PRIEMONĖS,  ŽVAKĖS  IR  PANAŠŪS  DIRBINIAI,  MODELIAVIMO  PASTOS, 
STOMATOLOGINIAI  VAŠKAI,  TAIP  PAT  STOMATOLOGIJOS  PREPARATAI,  DAUGIAUSIA 
IŠ  GIPSO

3401 Muilas;  organinės  paviršinio  aktyvumo  medžiagos  ir  preparatai,  skirti  naudoti  kaip  muilas, 
turintys  gabalėlių,  luitų,  lietinių  dirbinių  arba  formų  pavidalą,  kurių  sudėtyje  yra  arba  nėra 
muilo;  organinės  paviršinio  aktyvumo  medžiagos  ir  preparatai,  kurių  sudėtyje  yra  arba  nėra 
muilo,  skirti  odai  plauti,  turintys  skysèio  arba  kremo  pavidalą,  supakuoti  į  mažmeninei 
prekybai  skirtas  pakuotes;  popierius,  vata,  veltinys  ir  neaustinės  medžiagos,  įmirkytos  arba 
padengtos  muilu  arba  plovikliu

– Muilas  ir  organinės  paviršinio  aktyvumo  medžiagos  bei  preparatai,  turintys  gabalėlių,  luitų, 
lietinių  dirbinių  arba  formų  pavidalą,  taip  pat  popierius,  vata,  veltinys  ir  neaustinės 
medžiagos,  įmirkytos  arba  padengtos  muilu  arba  plovikliu

3401 11 00 –  – Tualetinės  paskirties  (įskaitant  produktus  su  medikamentais) Neapmuitinama 0

3401 19 00 –  – Kiti Neapmuitinama 0

3401 20 – Kitų  formų  muilas

3401 20 10 –  – Dribsniai,  plokštelės,  granulės  arba  milteliai Neapmuitinama 0

3401 20 90 –  – Kitas Neapmuitinama 0

3401 30 00 – Organinės  paviršinio  aktyvumo  medžiagos  ir  preparatai,  kurių  sudėtyje  yra  arba  nėra 
muilo,  skirti  odai  plauti  ir  turintys  skysèio  arba  kremo  pavidalą,  supakuoti  į  mažmeninei 
prekybai  skirtas  pakuotes

4 0

3402 Organinės  paviršinio  aktyvumo  medžiagos  (išskyrus  muilą);  paviršinio  aktyvumo  preparatai, 
skalbikliai  (įskaitant  pagalbinius  skalbiklius)  ir  valikliai,  kurių  sudėtyje  yra  arba  nėra  muilo, 
išskyrus  klasifikuojamus  3401  pozicijoje

– Organinės  paviršinio  aktyvumo  medžiagos,  skirtos  arba  neskirtos  mažmeninei  prekybai

3402 11 –  – Anijoninės

3402 11 10 –  –  – Vandeninis  tirpalas,  kurio  sudėtyje  dinatrio  alkil[oksidi(benzensulfonatas)]  sudaro  ne 
mažiau  kaip  30 %,  bet  ne  daugiau  kaip  50 %  masės

Neapmuitinama 0

3402 11 90 –  –  – Kitos 4 0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/275



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

3402 12 00 –  – Katijoninės 4 0

3402 13 00 –  – Nejoninės 4 0

3402 19 00 –  – Kitos 4 0

3402 20 – Priemonės,  skirtos  mažmeninei  prekybai

3402 20 20 –  – Paviršinio  aktyvumo  preparatai 4 0

3402 20 90 –  – Skalbikliai  ir  valikliai 4 0

3402 90 – Kiti

3402 90 10 –  – Paviršinio  aktyvumo  preparatai 4 0

3402 90 90 –  – Skalbikliai  ir  valikliai 4 0

3403 Tepimo  priemonės  (įskaitant  pjovimo  įrankių  aušinimo  skysèius,  varžtų  ir  veržlių 
atpalaidavimo  preparatus,  priemones  nuo  rūdijimo  arba  antikorozinius  preparatus  ir 
preparatus,  skirtus  išėmimui  iš  formų  palengvinti,  daugiausia  pagamintus  iš  tepalų),  taip  pat 
preparatai,  naudojami  tekstilės  medžiagoms,  odoms,  kailiams  arba  kitoms  medžiagoms 
apdoroti  alyvomis  arba  riebalais,  bet  išskyrus  preparatus,  kurių  pagrindinės  sudėtinės  dalys, 
sudaranèios  ne  mažiau  kaip  70 %  masės,  yra  naftos  alyvos  arba  alyvos,  gautos  iš  bituminių 
mineralų

– Kurių  sudėtyje  yra  naftos  alyvų  arba  alyvų,  gautų  iš  bituminių  mineralų

3403 11 00 –  – Preparatai,  naudojami  tekstilės  medžiagoms,  odoms,  kailiams  arba  kitoms  medžiagoms 
apdoroti

4,6 0

3403 19 –  – Kiti

3403 19 10 –  –  – Kurių  ne  mažiau  kaip  70 %  masės  sudaro  naftos  alyvos  arba  alyvos,  gautos  iš 
bituminių  mineralų,  bet  šios  alyvos  nėra  pagrindinės  sudėtinės  dalys

6,5 0

–  –  – Kiti

3403 19 91 –  –  –  – Preparatai,  naudojami  mašinoms,  įrengimams  ir  transporto  priemonėms  tepti 4,6 0

3403 19 99 –  –  –  – Kiti 4,6 0

– Kiti

3403 91 00 –  – Preparatai,  naudojami  tekstilės  medžiagoms,  odoms,  kailiams  arba  kitoms  medžiagoms 
apdoroti

4,6 0

L 118/276
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

3403 99 –  – Kiti

3403 99 10 –  –  – Preparatai,  naudojami  mašinoms,  įrengimams  ir  transporto  priemonėms  tepti 4,6 0

3403 99 90 –  –  – Kiti 4,6 0

3404 Dirbtiniai  vaškai  ir  paruošti  vaškai

3404 20 00 – Iš  poli(oksietileno)  (polietilenglikolio) Neapmuitinama 0

3404 90 – Kiti

3404 90 10 –  – Paruošti  vaškai,  įskaitant  smalkas  (kietąjį  laką) Neapmuitinama 0

3404 90 80 –  – Kiti Neapmuitinama 0

3405 Blizginimo  priemonės  ir  kremai,  skirti  avalynės,  baldų,  grindų,  kėbulų,  stiklo  arba  metalo 
priežiūrai,  šveitimo  pastos  ir  milteliai  bei  panašios  priemonės  (turinèios  popieriaus,  vatos, 
veltinio,  neaustinių  medžiagų,  akytų  plastikų  arba  akytos  gumos,  įmirkytų,  vilktų  arba 
dengtų  šiomis  priemonėmis  arba  kitą  pavidalą),  išskyrus  vaškus,  klasifikuojamus  3404 
pozicijoje

3405 10 00 – Blizginimo  priemonės,  kremai  ir  panašūs  preparatai,  skirti  avalynės  arba  odos  priežiūrai Neapmuitinama 0

3405 20 00 – Blizginimo  priemonės,  kremai  ir  panašūs  preparatai,  skirti  medinių  baldų,  grindų  arba  kitų 
medienos  dirbinių  priežiūrai

Neapmuitinama 0

3405 30 00 – Blizginimo  priemonės  ir  panašūs  preparatai,  skirti  kėbulų  priežiūrai,  išskyrus  metalo 
blizginimo  priemones

Neapmuitinama 0

3405 40 00 – Šveitimo  pastos  ir  milteliai  bei  kiti  šveitimo  preparatai Neapmuitinama 0

3405 90 – Kiti

3405 90 10 –  – Metalo  blizginimo  priemonės Neapmuitinama 0

3405 90 90 –  – Kiti Neapmuitinama 0

3406 00 Žvakės,  plonos  žvakės  ir  panašūs  dirbiniai

– Žvakės

3406 00 11 –  – Paprastos,  nekvepintos Neapmuitinama 0

3406 00 19 –  – Kitos Neapmuitinama 0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/277



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

3406 00 90 – Kiti Neapmuitinama 0

3407 00 00 Modeliavimo  pastos,  įskaitant  skirtas  vaikų  pramogoms;  preparatai,  vadinami  stomatologiniais 
vaškais  arba  stomatologiniais  dantų  atspaudų  mišiniais,  sukomplektuoti  į  rinkinius,  supakuoti 
į  mažmeninei  prekybai  skirtas  pakuotes,  arba  turintys  plokšèių,  pasagų,  lazdelių  arba  panašų 
pavidalą;  kiti  preparatai,  skirti  naudoti  stomatologijoje,  daugiausia  iš  gipso  (degto  gipso  arba 
kalcio  sulfato)

Neapmuitinama 0

35 35  SKIRSNIS.  ALBUMININĖS  MEDŽIAGOS;  MODIFIKUOTI  KRAKMOLAI;  KLIJAI; 
FERMENTAI  (ENZIMAI)

3501 Kazeinas,  kazeinatai  ir  kiti  kazeino  dariniai;  kazeininiai  klijai

3501 10 – Kazeinas

3501 10 10 –  – Skirtas  regeneruotų  tekstilės  pluoštų  gamybai Neapmuitinama 0

3501 10 50 –  – Skirtas  naudoti  pramonėje,  išskyrus  maisto  produktų  ir  pašarų  gamybą 3,2 0

3501 10 90 –  – Kitas 9 0

3501 90 – Kiti

3501 90 10 –  – Kazeininiai  klijai 8,3 0

3501 90 90 –  – Kiti 6,4 0

3502 Albuminai  (įskaitant  dviejų  arba  daugiau  išrūgų  baltymų  koncentratus,  kurių  sudėtyje  išrūgų 
baltymai  sudaro  daugiau  kaip  80 %  sauso  produkto  masės),  albuminatai  ir  kiti  albuminų 
dariniai

– Kiaušinių  albuminas

3502 11 –  – Džiovintas

3502 11 10 –  –  – Netinkamas  arba  skirtas  padaryti  netinkamu  maistui Neapmuitinama 0

3502 11 90 –  –  – Kitas 123,5  EUR/100  kg/net TK  kiaušiniams  (1 500  –  3 000  t, 
išreikšta  kiaušinio  su  lukštu 

ekvivalentu) (1)

3502 19 –  – Kitas

3502 19 10 –  –  – Netinkami  arba  skirti  padaryti  netinkamais  maistui Neapmuitinama 0

L 118/278
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

3502 19 90 –  –  – Kiti 16,7  EUR/100  kg/net TK  kiaušiniams  (1 500  –  3 000  t, 
išreikšta  kiaušinio  su  lukštu 

ekvivalentu) (1)

3502 20 – Pieno  albuminas  (laktalbuminas),  įskaitant  dviejų  arba  daugiau  išrūgų  baltymų  koncentratus

3502 20 10 –  – Netinkamas  arba  skirtas  padaryti  netinkamu  maistui Neapmuitinama 0

–  – Kitas

3502 20 91 –  –  – Džiovintas  (pavyzdžiui,  lakštų,  žvynelių,  dribsnių,  miltelių  pavidalo) 123,5  EUR/100  kg/net TK  kiaušiniams  (1 500  –  3 000  t, 
išreikšta  kiaušinio  su  lukštu 

ekvivalentu) (1)

3502 20 99 –  –  – Kitas 16,7  EUR/100  kg/net TK  kiaušiniams  (1 500  –  3 000  t, 
išreikšta  kiaušinio  su  lukštu 

ekvivalentu) (1)

3502 90 – Kiti

–  – Kiti  albuminai,  išskyrus  kiaušinių  albuminą  ir  pieno  albuminą  (laktalbuminą)

3502 90 20 –  –  – Netinkami  arba  skirti  padaryti  netinkamais  maistui Neapmuitinama 0

3502 90 70 –  –  – Kiti 6,4 0

3502 90 90 –  – Albuminatai  ir  kiti  albumino  dariniai 7,7 0

3503 00 Želatina  (įskaitant  želatiną,  turinèią  staèiakampių  (įskaitant  kvadratinius)  lakštų  pavidalą, 
apdirbtu  arba  neapdirbtu  paviršiumi,  dažytą  arba  nedažytv)  ir  želatinos  dariniai;  žuvų  klijai; 
kiti  gyvūniniai  klijai,  išskyrus  kazeininius  klijus,  klasifikuojamus  3501  pozicijoje

3503 00 10 – Želatina  ir  jos  dariniai 7,7 0

3503 00 80 – Kiti 7,7 0

3504 00 00 Peptonai  ir  jų  dariniai;  kitos  baltyminės  medžiagos  ir  jų  dariniai,  nenurodyti  kitoje  vietoje; 
odos  milteliai,  chromuoti  arba  nechromuoti

3,4 0

3505 Dekstrinai  ir  kiti  modifikuoti  krakmolai  (pavyzdžiui,  paželatinuoti  arba  esterinti  krakmolai); 
klijai,  daugiausia  sudaryti  iš  krakmolų,  dekstrinų  arba  kitų  modifikuotų  krakmolų

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/279



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

3505 10 – Dekstrinai  ir  kiti  modifikuoti  krakmolai

3505 10 10 –  – Dekstrinai 9  +  17,7  EUR/100  kg/net TK  perdirbtam  krakmolui  (1 000  – 
2 000  t) (1)

–  – Kiti  modifikuoti  krakmolai

3505 10 50 –  –  – Esterinti  arba  eterinti  krakmolai 7,7 0

3505 10 90 –  –  – Kiti 9  +  17,7  EUR/100  kg/net TK  perdirbtam  krakmolui  (1 000  – 
2 000  t) (1)

3505 20 – Klijai

3505 20 10 –  – Kurių  sudėtyje  esantys  krakmolai,  dekstrinai  arba  kiti  modifikuoti  krakmolai  sudaro 
mažiau  kaip  25 %  masės

8,3  +  4,5  EUR/100  kg/net 
MAX  11,5

0

3505 20 30 –  – Kurių  sudėtyje  esantys  krakmolai,  dekstrinai  arba  kiti  modifikuoti  krakmolai  sudaro  ne 
mažiau  kaip  25 %,  bet  mažiau  kaip  55 %  masės

8,3  +  8,9  EUR/100  kg/net 
MAX  11,5

TK  perdirbtam  krakmolui  (1 000  – 
2 000  t) (1)

3505 20 50 –  – Kurių  sudėtyje  esantys  krakmolai,  dekstrinai  arba  kiti  modifikuoti  krakmolai  sudaro  ne 
mažiau  kaip  55 %,  bet  mažiau  kaip  80 %  masės

8,3  +  14,2  EUR/100  kg/net 
MAX  11,5

TK  perdirbtam  krakmolui  (1 000  – 
2 000  t) (1)

3505 20 90 –  – Kurių  sudėtyje  esantys  krakmolai,  dekstrinai  arba  kiti  modifikuoti  krakmolai  sudaro  ne 
mažiau  kaip  80 %  masės

8,3  +  17,7  EUR/100  kg/net 
MAX  11,5

TK  perdirbtam  krakmolui  (1 000  – 
2 000  t) (1)

3506 Paruošti  klijai  ir  kiti  paruošti  adhezyvai,  nenurodyti  kitoje  vietoje;  produktai,  tinkami 
naudoti  kaip  klijai  arba  adhezyvai,  pateikiami  mažmeninei  prekybai  kaip  klijai  arba 
adhezyvai,  kurių  neto  masė  ne  didesnė  kaip  1  kg

3506 10 00 – Produktai,  tinkami  naudoti  kaip  klijai  arba  adhezyvai,  pateikiami  mažmeninei  prekybai 
kaip  klijai  arba  adhezyvai,  kurių  neto  masė  ne  didesnė  kaip  1  kg

6,5 0

– Kiti

3506 91 00 –  – Adhezyvai,  daugiausia  sudaryti  iš  polimerų,  klasifikuojamų  3901–3913  pozicijose,  arba  iš 
kauèiuko

6,5 0

3506 99 00 –  – Kiti 6,5 0

3507 Fermentai  (enzimai);  paruošti  fermentai  (enzimai),  nenurodyti  kitoje  vietoje

3507 10 00 – Reninas  ir  jo  koncentratai 6,3 0

3507 90 – Kiti

L 118/280
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

3507 90 10 –  – Lipoproteino  lipazė Neapmuitinama 0

3507 90 20 –  – Aspergilo  šarminė  proteazė Neapmuitinama 0

3507 90 90 –  – Kiti 6,3 0

36 36  SKIRSNIS.  SPROGMENYS;  PIROTECHNIKOS  PRODUKTAI;  DEGTUKAI;  PIROFORINIAI 
LYDINIAI;  TAM  TIKROS  DEGIOSIOS  MEDŽIAGOS

3601 00 00 Šovininis  parakas 5,7 0

3602 00 00 Paruošti  sprogmenys,  išskyrus  šovininį  paraką 6,5 0

3603 00 Degtuvai;  sprogdikliai;  sprogdinimo  arba  padegimo  kapsulės;  degikliai;  elektriniai  detonatoriai

3603 00 10 – Degtuvai;  sprogdikliai 6 0

3603 00 90 – Kiti 6,5 0

3604 Fejerverkai,  signalinės  raketos,  lietaus  raketos,  rūko  signalai  ir  kiti  pirotechnikos  dirbiniai

3604 10 00 – Fejerverkai 6,5 0

3604 90 00 – Kiti 6,5 0

3605 00 00 Degtukai,  išskyrus  pirotechnikos  dirbinius,  klasifikuojamus  3604  pozicijoje 6,5 0

3606 Feroceris  ir  kiti  visų  formų  piroforiniai  lydiniai;  degiųjų  medžiagų  dirbiniai,  nurodyti  šio 
skirsnio  2  pastaboje

3606 10 00 – Skysti  arba  suskystintų  dujų  pavidalo  degalai,  esantys  talpyklose,  naudojami  cigareèių  arba 
panašiems  žiebtuvėliams  užpildyti  arba  iš  naujo  pripildyti,  kurių  talpa  ne  didesnė  kaip 
300  cm3

6,5 0

3606 90 – Kiti

3606 90 10 –  – Feroceris  ir  kiti  visų  formų  piroforiniai  lydiniai 6 0

3606 90 90 –  – Kiti 6,5 0

37 37  SKIRSNIS.  FOTOGRAFIJOS  IR  KINEMATOGRAFIJOS  PREKĖS

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/281



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

3701 Fotoplokštelės  ir  fotojuostos,  plokšèiosios,  įjautrintos,  neeksponuotos,  pagamintos  iš  bet 
kurių  medžiagų,  išskyrus  popierių,  kartoną  ir  tekstilės  medžiagas;  momentinės  fotografijos 
juostos,  plokšèios,  įjautrintos,  neeksponuotos,  įdėtos  arba  neįdėtos  į  kasetes

3701 10 – Rentgeno  spinduliuotei

3701 10 10 –  – Skirtos  naudoti  medicinoje,  stomatologijoje  arba  veterinarijoje 6,5 0

3701 10 90 –  – Kitos 6,5 0

3701 20 00 – Momentinės  fotografijos  juostos 6,5 0

3701 30 00 – Kitos  fotoplokštelės  ir  fotojuostos,  kurių  bet  kurios  kraštinės  ilgis  didesnis  kaip  255  mm 6,5 0

– Kitos

3701 91 00 –  – Spalvotosios  fotografijos  (polichrominės) 6,5 0

3701 99 00 –  – Kitos 6,5 0

3702 Ritinėlių  pavidalo  fotojuostos,  įjautrintos,  neeksponuotos,  pagamintos  iš  bet  kurių  medžiagų, 
išskyrus  popierių,  kartoną  ir  tekstilės  medžiagas;  ritinėlių  pavidalo  momentinės  fotografijos 
juostos,  įjautrintos,  neeksponuotos

3702 10 00 – Rentgeno  spinduliuotei 6,5 0

– Kitos  neperforuotosios  fotojuostos,  kurių  plotis  ne  didesnis  kaip  105  mm

3702 31 –  – Spalvotosios  fotografijos  (polichrominės)

3702 31 20 –  –  – Kurių  ilgis  ne  didesnis  kaip  30  m 6,5 0

–  –  – Kurių  ilgis  didesnis  kaip  30  m

3702 31 91 –  –  –  – Spalvotos  negatyvinės  fotojuostos:  kurių  plotis  ne  mažesnis  kaip  75  mm,  bet  ne 
didesnis  kaip  105  mm  ir  kurių  ilgis  ne  mažesnis  kaip  100  m,  skirtos  momentinių 
fotografijų  juostų  gamybai

Neapmuitinama 0

3702 31 98 –  –  –  – Kitos 6,5 0

3702 32 –  – Kitos,  su  sidabro  halogenido  emulsija

–  –  – Kurių  plotis  ne  didesnis  kaip  35  mm

L 118/282
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

3702 32 10 –  –  –  – Mikrofilmų  juostos;  fotojuostos,  skirtos  naudoti  poligrafijoje 6,5 0

3702 32 20 –  –  –  – Kitos 5,3 0

–  –  – Kurių  plotis  didesnis  kaip  35  mm

3702 32 31 –  –  –  – Mikrofilmų  juostos 6,5 0

3702 32 50 –  –  –  – Fotojuostos,  skirtos  naudoti  poligrafijoje 6,5 0

3702 32 80 –  –  –  – Kitos 6,5 0

3702 39 00 –  – Kitos 6,5 0

– Kitos  neperforuotosios  fotojuostos,  kurių  plotis  didesnis  kaip  105  mm

3702 41 00 –  – Kurių  plotis  didesnis  kaip  610  mm,  o  ilgis  didesnis  kaip  200  m,  spalvotosios 
fotografijos  (polichrominės)

6,5 0

3702 42 00 –  – Kurių  plotis  didesnis  kaip  610  mm,  o  ilgis  didesnis  kaip  200  m,  išskyrus  spalvotosios 
fotografijos  (polichromines)

6,5 0

3702 43 00 –  – Kurių  plotis  didesnis  kaip  610  mm,  o  ilgis  ne  didesnis  kaip  200  m 6,5 0

3702 44 00 –  – Kurių  plotis  didesnis  kaip  105  mm,  bet  ne  didesnis  kaip  610  mm 6,5 0

– Kitos  juostos,  spalvotosios  fotografijos  (polichrominės)

3702 51 00 –  – Kurių  plotis  ne  didesnis  kaip  16  mm,  o  ilgis  ne  didesnis  kaip  14  m 5,3 0

3702 52 00 –  – Kurių  plotis  ne  didesnis  kaip  16  mm,  o  ilgis  didesnis  kaip  14  m 5,3 0

3702 53 00 –  – Kurių  plotis  didesnis  kaip  16  mm,  bet  ne  didesnis  kaip  35  mm,  o  ilgis  ne  didesnis 
kaip  30  m,  skirtos  skaidrėms

5,3 0

3702 54 –  – Kurių  plotis  didesnis  kaip  16  mm,  bet  ne  didesnis  kaip  35  mm,  o  ilgis  ne  didesnis 
kaip  30  m,  išskyrus  skirtas  skaidrėms

3702 54 10 –  –  – Kurių  plotis  didesnis  kaip  16  mm,  bet  ne  didesnis  kaip  24  mm 5 0

3702 54 90 –  –  – Kurių  plotis  didesnis  kaip  24  mm,  bet  ne  didesnis  kaip  35  mm 5 0

3702 55 00 –  – Kurių  plotis  didesnis  kaip  16  mm,  bet  ne  didesnis  kaip  35  mm,  o  ilgis  didesnis  kaip 
30  m

5,3 0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/283



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

3702 56 00 –  – Kurių  plotis  didesnis  kaip  35  mm 6,5 0

– Kitos

3702 91 –  – Kurių  plotis  ne  didesnis  kaip  16  mm

3702 91 20 –  –  – Fotojuostos,  skirtos  naudoti  poligrafijoje 6,5 0

3702 91 80 –  –  – Kitos 5,3 0

3702 93 –  – Kurių  plotis  didesnis  kaip  16  mm,  bet  ne  didesnis  kaip  35  mm,  o  ilgis  ne  didesnis 
kaip  30  m

3702 93 10 –  –  – Mikrofilmų  juostos;  fotojuostos,  skirtos  naudoti  poligrafijoje 6,5 0

3702 93 90 –  –  – Kitos 5,3 0

3702 94 –  – Kurių  plotis  didesnis  kaip  16  mm,  bet  ne  didesnis  kaip  35  mm,  o  ilgis  didesnis  kaip 
30  m

3702 94 10 –  –  – Mikrofilmų  juostos;  fotojuostos,  skirtos  naudoti  poligrafijoje 6,5 0

3702 94 90 –  –  – Kitos 5,3 0

3702 95 00 –  – Kurių  plotis  didesnis  kaip  35  mm 6,5 0

3703 Fotografijos  popierius,  kartonas  ir  tekstilės  medžiagos,  įjautrinti,  neeksponuoti

3703 10 00 – Ritiniais,  kurių  plotis  didesnis  kaip  610  mm 6,5 0

3703 20 – Kiti,  spalvotosios  fotografijos  (polichrominės)

3703 20 10 –  – Skirti  fotografijoms,  atspaustoms  iš  reversinių  fotojuostų 6,5 0

3703 20 90 –  – Kiti 6,5 0

3703 90 – Kiti

3703 90 10 –  – Įjautrinti  sidabro  arba  platinos  druskomis 6,5 0

3703 90 90 –  – Kiti 6,5 0

3704 00 Fotografijos  plokštelės,  juostos,  popierius,  kartonas  ir  tekstilės  medžiagos,  eksponuotos,  bet 
neišryškintos

L 118/284
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

3704 00 10 – Plokštelės  ir  juostos Neapmuitinama 0

3704 00 90 – Kitos 6,5 0

3705 Fotografijos  plokštelės  ir  juostos,  eksponuotos  ir  išryškintos,  išskyrus  kino  juostas

3705 10 00 – Skirtos  ofsetiniam  atkūrimui  (dauginimui) 5,3 0

3705 90 – Kitos

3705 90 10 –  – Mikrofilmų  juostos 3,2 0

3705 90 90 –  – Kitos 5,3 0

3706 Kino  juostos,  eksponuotos  ir  išryškintos,  su  garso  takeliu  ar  be  garso  takelio,  arba 
sudarytos  tik  iš  garso  takelio

3706 10 – Kurių  plotis  ne  mažesnis  kaip  35  mm

3706 10 10 –  – Sudarytos  tik  iš  garso  takelio Neapmuitinama 0

–  – Kitos

3706 10 91 –  –  – Negatyvai;  tarpiniai  pozityvai Neapmuitinama 0

3706 10 99 –  –  – Kiti  pozityvai 5  EUR/100  m 0

3706 90 – Kitos

3706 90 10 –  – Sudarytos  tik  iš  garso  takelio Neapmuitinama 0

–  – Kitos

3706 90 31 –  –  – Negatyvai;  tarpiniai  pozityvai Neapmuitinama 0

–  –  – Kiti  pozityvai

3706 90 51 –  –  –  – Kino  kronikos  (kino  žurnalai) Neapmuitinama 0

–  –  –  – Kiti,  kurių  plotis

3706 90 91 –  –  –  –  – Mažesnis  kaip  10  mm Neapmuitinama 0

3706 90 99 –  –  –  –  – Ne  mažesnis  kaip  10  mm 3,5  EUR/100  m 0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/285



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

3707 Cheminiai  preparatai,  skirti  naudoti  fotografijoje  (išskyrus  lakus,  klijus,  adhezyvus  ir  panašius 
preparatus);  nesumaišyti  produktai,  skirti  naudoti  fotografijoje,  sufasuoti  išmatuotais 
santykiniais  kiekiais  arba  turintys  paruoštų  naudoti  produktų,  skirtų  mažmeninei  prekybai, 
pavidalą

3707 10 00 – Įjautrinanèiosios  emulsijos 6 0

3707 90 – Kiti

–  – Ryškalai  ir  fiksažai

–  –  – Spalvotosios  fotografijos  (polichrominės)

3707 90 11 –  –  –  – Fotojuostų  ir  fotoplokštelių 6 0

3707 90 19 –  –  –  – Kiti 6 0

3707 90 30 –  –  – Kiti 6 0

3707 90 90 –  – Kiti 6 0

38 38  SKIRSNIS.  ĮVAIRŪS  CHEMIJOS  PRODUKTAI

3801 Dirbtinis  grafitas;  koloidinis  arba  pusiau  koloidinis  grafitas;  preparatai,  kurių  pagrindinės 
sudėtinės  dalys  yra  grafitas  arba  kitos  anglies  atmainos,  turintys  pastų,  luitų,  plokšèių  arba 
kitų  pusgaminių  pavidalą

3801 10 00 – Dirbtinis  grafitas 3,6 0

3801 20 – Koloidinis  arba  pusiau  koloidinis  grafitas

3801 20 10 –  – Koloidinis  grafitas,  turintis  aliejinės  suspensijos  pavidalv;  pusiau  koloidinis  grafitas 6,5 0

3801 20 90 –  – Kitas 4,1 0

3801 30 00 – Anglinės  pastos  elektrodams  ir  panašios  pastos  krosnių  klojiniams 5,3 0

3801 90 00 – Kiti 3,7 0

3802 Aktyvintos  anglys;  aktyvinti  gamtiniai  mineraliniai  produktai;  gyvūninės  anglys,  įskaitant 
panaudotas  gyvūnines  anglis

3802 10 00 – Aktyvintos  anglys 3,2 0

3802 90 00 – Kiti 5,7 0

L 118/286
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

3803 00 Talo  alyva,  rafinuota  arba  nerafinuota

3803 00 10 – Neapdorota Neapmuitinama 0

3803 00 90 – Kita 4,1 0

3804 00 Medienos  plaušienos  gamybos  liekamieji  šarmai,  koncentruoti  arba  nekoncentruoti,  iš  kurių 
pašalintas  cukrus  arba  nepašalintas,  chemiškai  apdoroti  arba  neapdoroti,  įskaitant  lignino 
sulfonatus,  bet  išskyrus  talo  alyvą,  klasifikuojamą  3803  pozicijoje

3804 00 10 – Koncentruotas  sulfitinis  šarmas 5 0

3804 00 90 – Kiti 5 0

3805 Sakų,  medienos  arba  sulfatinis  terpentinas  ir  kiti  terpeniniai  aliejai,  gauti  distiliuojant  arba 
kitu  būdu  apdorojant  spygliuoèių  medieną;  neapdorotas  dipentenas;  sulfitinis  terpentinas  ir 
kiti  neapdoroti  para-cimenai;  pušų  aliejus,  kurio  pagrindinė  sudėtinė  dalis  yra  alfa-terpineolis

3805 10 – Sakų,  medienos  arba  sulfatinis  terpentinas

3805 10 10 –  – Sakų  terpentinas 4 0

3805 10 30 –  – Medienos  terpentinas 3,7 0

3805 10 90 –  – Sulfatinis  terpentinas 3,2 0

3805 90 – Kiti

3805 90 10 –  – Pušų  aliejus 3,7 0

3805 90 90 –  – Kiti 3,4 0

3806 Kanifolija  ir  kanifolijos  rūgštys  bei  jų  dariniai;  kanifolijos  spiritas  ir  kanifolijos  alyvos; 
takiosios  dervos

3806 10 – Kanifolija  ir  kanifolijos  rūgštys

3806 10 10 –  – Pagamintos  iš  šviežių  aliejingų  dervų  (oleorezinų) 5 0

3806 10 90 –  – Kitos 5 0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/287



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

3806 20 00 – Kanifolijos,  kanifolijos  rūgšèių  arba  kanifolijos  ar  kanifolijos  rūgšèių  darinių  druskos, 
išskyrus  kanifolijos  aduktų  druskas

4,2 0

3806 30 00 – Esterinės  dervos 6,5 0

3806 90 00 – Kiti 4,2 0

3807 00 Degutas;  deguto  alyvos;  medienos  kreozotas;  medienos  alyva  (wood  naphtha);  augalinis  pikis; 
alaus  pikis  ir  panašūs  preparatai,  kurių  pagrindinės  sudėtinės  dalys  yra  kanifolija,  kanifolijos 
rūgštys  arba  augalinis  pikis

3807 00 10 – Degutas 2,1 0

3807 00 90 – Kiti 4,6 0

3808 Insekticidai,  rodenticidai,  fungicidai,  herbicidai,  augalų  dygimo  lėtikliai  ir  augalų  augimo 
reguliatoriai,  dezinfekcijos  priemonės  ir  panašūs  produktai,  suformuoti  į  formas  arba 
supakuoti  į  mažmeninei  prekybai  skirtas  pakuotes,  arba  turintys  preparatų  arba  dirbinių 
pavidalą  (pavyzdžiui,  siera  apdorotos  juostos,  dagèiai  ir  žvakės  bei  lipnūs  musgaudžiai)

3808 50 00 – Prekės,  nurodytos  šio  skirsnio  1subpozicijų  pastaboje 6 0

– Kiti

3808 91 –  – Insekticidai

3808 91 10 –  –  – Kurių  pagrindinės  sudėtinės  dalys  yra  piretroidai 6 0

3808 91 20 –  –  – Kurių  pagrindinės  sudėtinės  dalys  yra  chlorinti  angliavandeniliai 6 0

3808 91 30 –  –  – Kurių  pagrindinės  sudėtinės  dalys  yra  karbamatai 6 0

3808 91 40 –  –  – Kurių  pagrindinės  sudėtinės  dalys  yra  fosforo  organiniai  junginiai 6 0

3808 91 90 –  –  – Kiti 6 0

3808 92 –  – Fungicidai

–  –  – Neorganiniai

3808 92 10 –  –  –  – Preparatai,  kurių  pagrindinės  sudėtinės  dalys  yra  vario  junginiai 4,6 0

3808 92 20 –  –  –  – Kiti 6 0

–  –  – Kiti

L 118/288
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

3808 92 30 –  –  –  – Kurių  pagrindinės  sudėtinės  dalys  yra  ditiokarbamatai 6 0

3808 92 40 –  –  –  – Kurių  pagrindinės  sudėtinės  dalys  yra  benzimidazolai 6 0

3808 92 50 –  –  –  – Kurių  pagrindinės  sudėtinės  dalys  yra  diazoliai  arba  triazoliai 6 0

3808 92 60 –  –  –  – Kurių  pagrindinės  sudėtinės  dalys  yra  diazinai  arba  morfolinai 6 0

3808 92 90 –  –  –  – Kiti 6 0

3808 93 –  – Herbicidai,  augalų  dygimo  lėtikliai  ir  augalų  augimo  reguliatoriai

–  –  – Herbicidai

3808 93 11 –  –  –  – Kurių  pagrindinės  sudėtinės  dalys  yra  fenoksi-fitohormonai 6 0

3808 93 13 –  –  –  – Kurių  pagrindinės  sudėtinės  dalys  yra  triazinai 6 0

3808 93 15 –  –  –  – Kurių  pagrindinės  sudėtinės  dalys  yra  amidai 6 0

3808 93 17 –  –  –  – Kurių  pagrindinės  sudėtinės  dalys  yra  karbamatai 6 0

3808 93 21 –  –  –  – Kurių  pagrindinės  sudėtinės  dalys  yra  dinitroanilino  dariniai 6 0

3808 93 23 –  –  –  – Kurių  pagrindinės  sudėtinės  dalys  yra  karbamido,  uracilo  arba  sulfonilkarbamido 
dariniai

6 0

3808 93 27 –  –  –  – Kiti 6 0

3808 93 30 –  –  – Augalų  dygimo  lėtikliai 6 0

3808 93 90 –  –  – Augalų  augimo  reguliatoriai 6,5 0

3808 94 –  – Dezinfekcijos  priemonės

3808 94 10 –  –  – Kurių  pagrindinės  sudėtinės  dalys  yra  ketvirtinės  amonio  druskos 6 0

3808 94 20 –  –  – Kurių  pagrindinės  sudėtinės  dalys  yra  halogeninti  junginiai 6 0

3808 94 90 –  –  – Kiti 6 0

3808 99 –  – Kiti

3808 99 10 –  –  – Rodenticidai 6 0

3808 99 90 –  –  – Kiti 6 0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/289



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

3809 Apdailos  agentai,  priemonės,  naudojamos  dažymui  arba  dažiklių  fiksacijai  pagreitinti,  ir  kiti 
produktai  bei  preparatai  (pavyzdžiui,  užpildai  ir  kandikai),  naudojami  tekstilės,  popieriaus, 
odos  pramonėje  arba  panašiose  pramonės  šakose,  nenurodyti  kitoje  vietoje

3809 10 – Daugiausia  iš  krakmolingų  medžiagų

3809 10 10 –  – Kurių  sudėtyje  tokios  medžiagos  sudaro  mažiau  kaip  55 %  masės 8,3  +  8,9  EUR/100  kg/net 
MAX  12,8

TK  perdirbtam  salyklo  krakmolui 
(2 000  t)

3809 10 30 –  – Kurių  sudėtyje  tokios  medžiagos  sudaro  ne  mažiau  kaip  55 %,  bet  mažiau  kaip  70 % 
masės

8,3  +  12,4  EUR/100  kg/net 
MAX  12,8

TK  perdirbtam  salyklo  krakmolui 
(2 000  t)

3809 10 50 –  – Kurių  sudėtyje  tokios  medžiagos  sudaro  ne  mažiau  kaip  70 %,  bet  mažiau  kaip  83 % 
masės

8,3  +  15,1  EUR/100  kg/net 
MAX  12,8

TK  perdirbtam  salyklo  krakmolui 
(2 000  t)

3809 10 90 –  – Kurių  sudėtyje  tokios  medžiagos  sudaro  ne  mažiau  kaip  83 %  masės 8,3  +  17,7  EUR/100  kg/net 
MAX  12,8

TK  perdirbtam  salyklo  krakmolui 
(2 000  t)

– Kiti

3809 91 00 –  – Naudojami  tekstilės  pramonėje  arba  panašiose  pramonės  šakose 6,3 0

3809 92 00 –  – Naudojami  popieriaus  pramonėje  arba  panašiose  pramonės  šakose 6,3 0

3809 93 00 –  – Naudojami  odos  pramonėje  arba  panašiose  pramonės  šakose 6,3 0

3810 Metalo  paviršių  ėsdinimo  preparatai  (beicai);  fliusai  ir  kiti  pagalbiniai  preparatai,  skirti 
litavimui,  litavimui  kietuoju  lydmetaliu  arba  virinimui;  litavimo,  litavimo  kietuoju  lydmetaliu 
arba  suvirinimo  milteliai  ir  pastos  iš  metalų  ir  iš  kitų  medžiagų;  preparatai,  naudojami 
suvirinimo  elektrodų  arba  strypų  šerdims  ar  apvalkalams

3810 10 00 – Metalo  paviršių  ėsdinimo  preparatai  (beicai);  litavimo,  litavimo  kietuoju  lydmetaliu  arba 
suvirinimo  milteliai  ir  pastos  iš  metalų  ir  iš  kitų  medžiagų

6,5 0

3810 90 – Kiti

3810 90 10 –  – Preparatai,  naudojami  suvirinimo  elektrodų  arba  strypų  šerdims  ir  apvalkalams 4,1 0

3810 90 90 –  – Kiti 5 0

L 118/290
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

3811 Antidetonaciniai  preparatai,  oksidacijos  inhibitoriai,  dervų  susidarymo  inhibitoriai,  tirštikliai, 
antikoroziniai  preparatai  ir  kiti  paruošti  alyvų  (įskaitant  benziną)  arba  kitų  skysèių, 
naudojamų  tiems  patiems  tikslams  kaip  ir  alyvos,  priedai

– Antidetonaciniai  preparatai

3811 11 –  – Kurių  pagrindinės  sudėtinės  dalys  yra  švino  junginiai

3811 11 10 –  –  – Kurių  pagrindinė  sudėtinė  dalis  yra  tetraetilšvinas 6,5 0

3811 11 90 –  –  – Kiti 5,8 0

3811 19 00 –  – Kiti 5,8 0

– Tepalinių  alyvų  priedai

3811 21 00 –  – Kurių  sudėtyje  yra  naftos  alyvų  arba  alyvų,  gautų  iš  bituminių  mineralų 5,3 0

3811 29 00 –  – Kiti 5,8 0

3811 90 00 – Kiti 5,8 0

3812 Paruošti  vulkanizacijos  greitikliai;  sudėtiniai  kauèiuko  arba  plastikų  plastifikatoriai,  nenurodyti 
kitoje  vietoje;  antioksidacijos  preparatai  ir  kiti  sudėtiniai  kauèiuko  arba  plastikų  stabilizatoriai

3812 10 00 – Paruošti  vulkanizacijos  greitikliai 6,3 0

3812 20 – Sudėtiniai  kauèiuko  arba  plastikų  plastifikatoriai

3812 20 10 –  – Reakcijos  mišinys,  kurio  sudėtyje  yra  benzil  3-izobutiriloksi-1-izopropil-2,2-
dimetilpropilftalatas  ir  benzil  3-izobutiriloksi-2,2,4-trimetilpentilftalatas

Neapmuitinama 0

3812 20 90 –  – Kiti 6,5 0

3812 30 – Antioksidacijos  preparatai  ir  kiti  sudėtiniai  kauèiuko  arba  plastikų  stabilizatoriai

–  – Antioksidacijos  preparatai

3812 30 21 –  –  – 1,2-dihidro-2,2,4-trimetilchinolino  oligomerų  mišiniai 6,5 0

3812 30 29 –  –  – Kiti 6,5 0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/291



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

3812 30 80 –  – Kiti 6,5 0

3813 00 00 Gesintuvų  preparatai  ir  užpildai;  užpildytos  gesinimo  granatos 6,5 0

3814 00 Sudėtiniai  organiniai  tirpikliai  ir  skiedikliai,  nenurodyti  kitoje  vietoje;  paruoštos  dažų  arba 
lakų  šalinimo  priemonės

3814 00 10 – Kurių  pagrindinė  sudėtinė  dalis  yra  butilacetatas 6,5 0

3814 00 90 – Kiti 6,5 0

3815 Reakcijų  iniciatoriai,  reakcijų  greitikliai  ir  katalitiniai  preparatai,  nenurodyti  kitoje  vietoje

– Katalizatoriai  su  inertiniu  nešikliu

3815 11 00 –  – Kurių  aktyviosios  medžiagos  yra  nikelis  arba  nikelio  junginiai 6,5 0

3815 12 00 –  – Kurių  aktyviosios  medžiagos  yra  taurieji  metalai  arba  tauriųjų  metalų  junginiai 6,5 0

3815 19 –  – Kiti

3815 19 10 –  –  – Katalizatorius  kruopelėmis,  kurių  ne  mažiau  kaip  90 %  masės  dydis  ne  didesnis  kaip 
10  mikrometrų,  sudarytas  iš  oksidų  mišinio  su  magnio-silikato  nešikliu,  kuriame:  varis 
sudaro  ne  mažiau  kaip  20 %,  bet  ne  daugiau  kaip  30 %,  ir  bismutas  sudaro  ne  mažiau 
kaip  2 %,  bet  ne  daugiau  kaip  3 %,  ir  savitasis  sunkis  ne  mažesnis  kaip  0,2  bet  ne 
didesnis  kaip  1,0

Neapmuitinama 0

3815 19 90 –  –  – Kiti 6,5 0

3815 90 – Kiti

3815 90 10 –  – Katalizatorius,  sudarytas  iš  etiltrifenilfosfonio  acetato  metanolio  tirpale Neapmuitinama 0

3815 90 90 –  – Kiti 6,5 0

3816 00 00 Ugniai  atsparūs  cementai,  statybiniai  skiediniai,  betonai  ir  panašūs  mišiniai,  išskyrus 
produktus,  klasifikuojamus  3801  pozicijoje

2,7 0

3817 00 Sumaišyti  alkilbenzenai  ir  sumaišyti  alkilnaftalenai,  išskyrus  klasifikuojamus  2707  arba  2902 
pozicijoje

3817 00 50 – Linijinis  alkilbenzenas 6,3 3

L 118/292
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

3817 00 80 – Kiti 6,3 3

3818 00 Cheminiai  elementai  su  priedais,  skirti  naudoti  elektronikoje,  turintys  diskų,  plokštelių  arba 
panašių  formų  pavidalą;  cheminiai  junginiai,  su  priedais,  skirti  naudoti  elektronikoje

3818 00 10 – Silicis,  su  priedais Neapmuitinama 0

3818 00 90 – Kiti Neapmuitinama 0

3819 00 00 Hidraulinių  stabdžių  skysèiai  ir  kiti  paruošti  hidraulinių  pavarų  skysèiai,  kurių  sudėtyje  nėra 
arba  yra  mažiau  kaip  70 %  masės  naftos  alyvų  arba  alyvų,  gautų  iš  bituminių  mineralų

6,5 0

3820 00 00 Antifriziniai  preparatai  ir  paruošti  apsaugos  nuo  apledėjimo  skysèiai 6,5 0

3821 00 00 Paruoštos  terpės  mikroorganizmų  (įskaitant  virusus  ir  panašius  organizmus)  arba  augalų, 
žmogaus  ar  gyvūnų  ląstelių  kultūroms  auginti  arba  išlaikyti

5 0

3822 00 00 Diagnostiniai  arba  laboratoriniai  reagentai  su  laikmenomis,  paruošti  diagnostiniai  arba 
laboratoriniai  reagentai,  su  laikmenomis  arba  be  laikmenų,  išskyrus  klasifikuojamus  3002 
arba  3006  pozicijoje;  sertifikuotos  etaloninės  medžiagos

Neapmuitinama 0

3823 Pramoninės  riebalų  monokarboksirūgštys;  rūgšèiosios  alyvos,  gautos  rafinuojant;  pramoniniai 
riebalų  alkoholiai

– Pramoninės  riebalų  monokarboksirūgštys;  rūgšèiosios  alyvos,  gautos  rafinuojant

3823 11 00 –  – Stearino  rūgštis 5,1 0

3823 12 00 –  – Oleino  rūgštis 4,5 0

3823 13 00 –  – Talo  alyvos  riebalų  rūgštys 2,9 0

3823 19 –  – Kitos

3823 19 10 –  –  – Distiliuotos  riebalų  rūgštys 2,9 0

3823 19 30 –  –  – Riebalų  rūgšèių  distiliatai 2,9 0

3823 19 90 –  –  – Kitos 2,9 0

3823 70 00 – Pramoniniai  riebalų  alkoholiai 3,8 0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/293



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

3824 Paruošti  liejimo  formų  arba  gurguèių  rišikliai;  chemijos  produktai  ir  chemijos  pramonės  arba 
giminingų  pramonės  šakų  gaminiai  (įskaitant  sudarytus  iš  gamtinių  produktų  mišinių), 
nenurodyti  kitoje  vietoje

3824 10 00 – Paruošti  liejimo  formų  arba  gurguèių  rišikliai 6,5 0

3824 30 00 – Neaglomeruoti  metalų  karbidai,  tarpusavyje  sumaišyti  arba  su  metaliniais  rišikliais 5,3 0

3824 40 00 – Paruošti  cementų,  statybinių  skiedinių  arba  betonų  priedai 6,5 0

3824 50 – Ugniai  neatsparūs  statybiniai  skiediniai  ir  betonai

3824 50 10 –  – Betonai,  paruošti  lieti 6,5 0

3824 50 90 –  – Kiti 6,5 0

3824 60 – Gliucitolis  (sorbitolis),  išskyrus  klasifikuojamą  2905 44  subpozicijoje

–  – Vandeniniame  tirpale

3824 60 11 –  –  – Kurio  sudėtyje  esantis  D-manitolis,  išreikštas  D-gliucitolio  kiekiu,  sudaro  ne  daugiau 
kaip  2 %  masės

7,7  +  16,1  EUR/100  kg/net TK  manitoliui,  sorbitoliui  (100  t)

3824 60 19 –  –  – Kitas 9,6  +  37,8  EUR/100  kg/net TK  manitoliui,  sorbitoliui  (100  t)

–  – Kitas

3824 60 91 –  –  – Kurio  sudėtyje  esantis  D-manitolis,  išreikštas  D-gliucitolio  kiekiu,  sudaro  ne  daugiau 
kaip  2 %  masės

7,7  +  23  EUR/100  kg/net TK  manitoliui,  sorbitoliui  (100  t)

3824 60 99 –  –  – Kitas 9,6  +  53,7  EUR/100  kg/net TK  manitoliui,  sorbitoliui  (100  t)

– Mišiniai,  kurių  sudėtyje  yra  halogenintų  metano,  etano  ar  propano  darinių

3824 71 00 –  – Kurių  sudėtyje  yra  chlorfluorangliavandenilių  (CFCs),  turinèių  arba  neturinèių  savo 
sudėtyje  hidrochlorfluorangliavandenilių  (HCFCs),  perfluorangliavandenilių  (PFCs)  arba 
hidrofluorangliavandenilių  (HFCs)

6,5 0

3824 72 00 –  – Kurių  sudėtyje  yra  bromchlordifluormetano,  bromtrifluormetano  arba 
dibromtetrafluoretanų

6,5 0

3824 73 00 –  – Kurių  sudėtyje  yra  hidrobromfluorangliavandenilių  (HBFCs) 6,5 0

3824 74 00 –  – Kurių  sudėtyje  yra  hidrochlorfluorangliavandenilių  (HCFCs),  turinèių  arba  neturinèių  savo 
sudėtyje  perfluorangliavandenilių  (PFCs)  arba  hidrofluorangliavandenilių  (HFCs),  bet 
neturinèių  chlorfluorangliavandenilių  (CFCs)

6,5 0

3824 75 00 –  – Kurių  sudėtyje  yra  anglies  tetrachlorido 6,5 0

L 118/294
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

3824 76 00 –  – Kurių  sudėtyje  yra  1,1,1-trichloretano  (metilchloroformo) 6,5 0

3824 77 00 –  – Kurių  sudėtyje  yra  brommetano  (metilbromido)  arba  bromchlorometano 6,5 0

3824 78 00 –  – Kurių  sudėtyje  yra  perfluorangliavandenilių  (PFCs)  arba  hidrofluorangliavandenilių  (HFCs), 
bet  nėra  chlorfluorangliavandenilių  (CFCs)  arba  hidrochlorfluorangliavandenilių  (HCFCs)

6,5 0

3824 79 00 –  – Kiti 6,5 0

– Mišiniai  ir  preparatai,  kurių  sudėtyje  yra  oksirano  (etilenoksido),  polibromintųjų  bifenilų 
(PBBs),  polichlorintųjų  bifenilų  (PCBs),  polichlorintųjų  terfenilų  (PCTs)  arba  tri  (2,3-
dibrompropilo)  fosfato

3824 81 00 –  – Kurių  sudėtyje  yra  oksirano  (etilenoksido) 6,5 0

3824 82 00 –  – Kurių  sudėtyje  yra  polichlorintųjų  bifenilų  (PCBs),  polichlorintųjų  terfenilų  (PCTs)  arba 
polibromintųjų  bifenilų  (PBBs)

6,5 0

3824 83 00 –  – Kurių  sudėtyje  yra  tri  (2,3-dibromopropil)  fosfato 6,5 0

3824 90 – Kiti

3824 90 10 –  – Naftos  sulfonatai,  išskyrus  šarminių  metalų,  amonio  arba  etanolaminų  naftos  sulfonatus; 
tiofenintos  alyvų,  gautų  iš  bituminių  mineralų,  sulfonrūgštys  ir  jų  druskos

5,7 0

3824 90 15 –  – Jonitai 6,5 0

3824 90 20 –  – Vakuuminių  vamzdžių  geteriai 6 0

3824 90 25 –  – Pirolignitai  (pavyzdžiui,  kalcio);  neapdorotas  kalcio  tartratas;  neapdorotas  kalcio  citratas 5,1 0

3824 90 30 –  – Naftenų  rūgštys,  jų  vandenyje  netirpstanèios  druskos  ir  jų  esteriai 3,2 0

3824 90 35 –  – Apsaugos  nuo  rūdijimo  preparatai,  kurių  aktyviosios  sudėtinės  dalys  yra  aminai 6,5 0

3824 90 40 –  – Sudėtiniai  neorganiniai  lakų  ir  panašių  produktų  tirpikliai  ir  skiedikliai 6,5 0

–  – Kiti

3824 90 45 –  –  – Priemonės  nuo  nuovirų  susidarymo  ir  panašūs  junginiai 6,5 0

3824 90 50 –  –  – Preparatai  galvanotechnikai 6,5 0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/295



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

3824 90 55 –  –  – Glicerolio  riebalų  rūgšèių  mono-,  di-  ir  triesterių  mišiniai  (riebalų  emulsikliai) 6,5 0

–  –  – Produktai  ir  preparatai,  skirti  naudoti  farmacijoje  arba  chirurgijoje

3824 90 61 –  –  –  – Antibiotikų  gamybos  proceso  tarpiniai  produktai,  gauti  fermentuojant  Streptomyces 
tenebrarius,  džiovinti  arba  nedžiovinti,  skirti  medikamentų,  klasifikuojamų  3004 
pozicijoje,  gamybai

Neapmuitinama 0

3824 90 62 –  –  –  – Monensino  druskų  gamybos  tarpiniai  produktai Neapmuitinama 0

3824 90 64 –  –  –  – Kiti 6,5 0

3824 90 65 –  –  – Pagalbiniai  produktai,  skirti  naudoti  liejininkystėje  (išskyrus  klasifikuojamus  3824 10 00 
subpozicijoje)

6,5 0

3824 90 70 –  –  – Preparatai,  naudojami  medžiagoms  padaryti  atsparioms  ugniai,  nelaidžioms  vandeniui,  ir 
panašūs  apsauginiai  preparatai,  naudojami  statybos  pramonėje

6,5 0

–  –  – Kiti

3824 90 75 –  –  –  – Lièio  niobato  plokštelės,  be  priedų Neapmuitinama 0

3824 90 80 –  –  –  – Aminų  mišinys,  susidarês  dimerizuojant  riebalų  rūgštis,  kurių  vidutinė  molekulinė 
masė  ne  mažesnė  kaip  520,  bet  ne  didesnė  kaip  550

Neapmuitinama 0

3824 90 85 –  –  –  – 3-(1-Etil-1-metilpropil)-izoksazol-5-ilaminas  tolueno  tirpale Neapmuitinama 0

3824 90 91 –  –  –  – Riebalų  rūgšèių  monoalkilesteriai,  kurių  sudėtyhe  esantys  esteriai  sudaro  ne  mažiau 
kaip  96,5  %  tūrio  (FAMAE)

6,5 0

3824 90 97 –  –  –  – Kiti 6,5 0

3825 Chemijos  pramonės  arba  giminingų  pramonės  šakų  liekamieji  produktai,  nenurodyti  kitoje 
vietoje;  buitinės  atliekos;  nuotekų  šlamas;  kitos  atliekos,  nurodytos  šio  skirsnio  6  pastaboje

3825 10 00 – Buitinės  atliekos 6,5 0

3825 20 00 – Nuotekų  šlamas 6,5 0

3825 30 00 – Klinikinės  atliekos 6,5 0

– Organinių  tirpiklių  atliekos

L 118/296
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

3825 41 00 –  – Halogenintų 6,5 0

3825 49 00 –  – Kitų 6,5 0

3825 50 00 – Metalų  ėsdinimo  tirpalų,  hidraulinių  skysèių,  stabdžių  skysèių  ir  antifrizų  atliekos 6,5 0

– Kitos  chemijos  pramonės  arba  giminingų  pramonės  šakų  atliekos

3825 61 00 –  – Kurių  pagrindinės  sudėtinės  dalys  yra  organinės  medžiagos 6,5 0

3825 69 00 –  – Kitos 6,5 0

3825 90 – Kitos

3825 90 10 –  – Šarminis  geležies  oksidas,  skirtas  dujoms  gryninti 5 0

3825 90 90 –  – Kitos 6,5 0

VII VII  SKYRIUS.  PLASTIKAI  IR  JŲ  DIRBINIAI;  KAUÈIUKAS  IR  JO  DIRBINIAI

39 39  SKIRSNIS.  PLASTIKAI  IR  JŲ  DIRBINIAI

I.  PIRMINĖS  FORMOS

3901 Etileno  polimerai,  pirminės  formos

3901 10 – Polietilenas,  kurio  savitasis  sunkis  mažesnis  kaip  0,94

3901 10 10 –  – Linijinis  polietilenas 6,5 3

3901 10 90 –  – Kitas 6,5 3

3901 20 – Polietilenas,  kurio  savitasis  sunkis  ne  mažesnis  kaip  0,94

3901 20 10 –  – Polietilenas,  vienu  iš  pavidalų,  apibrėžtų  šio  skirsnio  6  pastabos  b  punkte,  kurio  savitasis 
sunkis  23 °C  temperatūroje  ne  mažesnis  kaip  0,958,  kurio  sudėtyje:  aliuminis  sudaro  ne 
daugiau  kaip  50  mg/kg,  kalcis  sudaro  ne  daugiau  kaip  2  mg/kg,  chromas  sudaro  ne 
daugiau  kaip  2  mg/kg,  geležis  sudaro  ne  daugiau  kaip  2  mg/kg,  nikelis  sudaro  ne 
daugiau  kaip  2  mg/kg,  titanas  sudaro  ne  daugiau  kaip  2  mg/kg  ir  vanadis  sudaro  ne 
daugiau  kaip  8  mg/kg,  skirtas  chlorsulfoninto  polietileno  gamybai

Neapmuitinama 0

3901 20 90 –  – Kitas 6,5 3

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/297



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

3901 30 00 – Etileno-vinilacetato  kopolimerai 6,5 3

3901 90 – Kiti

3901 90 10 –  – Jonomero  derva,  kurią  sudaro  etileno,  izobutilakrilato  ir  metakrilo  rūgšties  terpolimero 
druska

Neapmuitinama 0

3901 90 20 –  – Polistireno,  etileno-butileno  kopolimero  ir  polistireno  A–B–A  blokinis  kopolimeras,  kurio 
sudėtyje  stirenas  sudaro  ne  daugiau  kaip  35 %  masės,  vienu  iš  pavidalų,  apibrėžtų  šio 
skirsnio  6  pastabos  b  punkte

Neapmuitinama 0

3901 90 90 –  – Kiti 6,5 3

3902 Propileno  arba  kitų  olefinų  polimerai,  pirminės  formos

3902 10 00 – Polipropilenas 6,5 3

3902 20 00 – Poliizobutilenas 6,5 3

3902 30 00 – Propileno  kopolimerai 6,5 3

3902 90 – Kiti

3902 90 10 –  – Polistireno,  etileno-butileno  kopolimero  ir  polistireno  A–B–A  blokinis  kopolimeras,  kurio 
sudėtyje  stirenas  sudaro  ne  daugiau  kaip  35 %  masės,  vienu  iš  pavidalų,  apibrėžtų  šio 
skirsnio  6  pastabos  b  punkte

Neapmuitinama 0

3902 90 20 –  – Polibuteno-1,  buteno-1  ir  etileno  kopolimeras,  kurio  sudėtyje  etilenas  sudaro  ne  daugiau 
kaip  10 %  masės,  arba  polibuteno-1,  polietileno  ir  (arba)  polipropileno  mišinys,  kurio 
sudėtyje  polietilenas  sudaro  ne  daugiau  kaip  10 %  masės  ir  (arba)  polipropilenas  sudaro 
ne  daugiau  kaip  25 %  masės,  vienu  iš  pavidalų,  apibrėžtų  šio  skirsnio  6  pastabos  b 
punkte

Neapmuitinama 0

3902 90 90 –  – Kiti 6,5 3

3903 Stireno  polimerai,  pirminės  formos

– Polistirenas

3903 11 00 –  – Plėtrusis 6,5 3

3903 19 00 –  – Kitas 6,5 0

3903 20 00 – Stireno-akrilnitrilo  (SAN)  kopolimerai 6,5 3

L 118/298
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

3903 30 00 – Akrilnitrilo-butadieno-stireno  (ABS)  kopolimerai 6,5 3

3903 90 – Kiti

3903 90 10 –  – Tik  stireno  ir  alilo  alkoholio,  kurio  sudėtyje  acetilo  skaièius  ne  mažesnis  kaip  175, 
kopolimeras

Neapmuitinama 0

3903 90 20 –  – Bromintas  polistirenas,  kurio  sudėtyje  bromas  sudaro  ne  mažiau  kaip  58 %  masės,  bet 
ne  daugiau  kaip  71 %,  vienu  iš  pavidalų,  apibrėžtų  šio  skirsnio  6  pastabos  b  punkte

Neapmuitinama 0

3903 90 90 –  – Kiti 6,5 3

3904 Vinilchlorido  arba  kitų  halogenintų  olefinų  polimerai,  pirminės  formos

3904 10 00 – Polivinilchloridas,  nesumaišytas  su  jokiomis  kitomis  medžiagomis 6,5 3

– Kitas  polivinilchloridas

3904 21 00 –  – Neplastifikuotas 6,5 3

3904 22 00 –  – Plastifikuotas 6,5 3

3904 30 00 – Vinilchlorido-vinilacetato  kopolimerai 6,5 3

3904 40 00 – Kiti  vinilchlorido  kopolimerai 6,5 3

3904 50 – Vinilidenchlorido  polimerai

3904 50 10 –  – Vinilidenchlorido  ir  akrilonitrilo  kopolimeras  plėtriųjų  rutuliukų,  kurių  skersmuo  ne 
mažesnis  kaip  4  mikrometrai,  bet  ne  didesnis  kaip  20  mikrometrų,  pavidalu

Neapmuitinama 0

3904 50 90 –  – Kiti 6,5 3

– Fluorpolimerai

3904 61 00 –  – Politetrafluoretilenas 6,5 3

3904 69 –  – Kiti

3904 69 10 –  –  – Polivinilfluoridas,  vienu  iš  pavidalų,  apibrėžtų  šio  skirsnio  6  pastabos  b  punkte Neapmuitinama 0

3904 69 90 –  –  – Kiti 6,5 3

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/299



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

3904 90 00 – Kiti 6,5 3

3905 Vinilacetato  arba  kitų  vinilo  esterių  polimerai,  pirminės  formos;  kiti  vinilo  polimerai, 
pirminės  formos

– Polivinilacetatas

3905 12 00 –  – Vandeninėje  dispersijoje 6,5 0

3905 19 00 –  – Kitas 6,5 0

– Vinilacetato  kopolimerai

3905 21 00 –  – Vandeninėje  dispersijoje 6,5 0

3905 29 00 –  – Kiti 6,5 0

3905 30 00 – Poli(vinilo  alkoholis),  kurio  struktūroje  yra  arba  nėra  nehidrolizuotų  acetato  grupių 6,5 0

– Kiti

3905 91 00 –  – Kopolimerai 6,5 0

3905 99 –  – Kiti

3905 99 10 –  –  – Polivinilformalis,  vienu  iš  pavidalų,  apibrėžtų  šio  skirsnio  6  pastabos  b  punkte,  kurio 
molekulinė  masė  ne  mažesnė  kaip  10 000,  bet  ne  didesnė  kaip  40 000:  kurio  sudėtyje 
acetilo  grupės,  išreikštos  vinilacetatu,  sudaro  ne  mažiau  kaip  9,5  %  masės,  bet  ne 
daugiau  kaip  13 %,  ir  hidroksi-grupės,  išreikštos  vinilo  alkoholiu,  sudaro  ne  mažiau 
kaip  5 %  masės,  bet  ne  daugiau  kaip  6,5  %  masės

Neapmuitinama 0

3905 99 90 –  –  – Kiti 6,5 0

3906 Akrilo  polimerai,  pirminės  formos

3906 10 00 – Polimetilmetakrilatas 6,5 3

3906 90 – Kiti

3906 90 10 –  – Poli[N-(3-hidroksimino-1,1-dimetilbutil)akrilamidas] Neapmuitinama 0

3906 90 20 –  – 2-diizopropilaminoetilmetakrilato  ir  decilmetakrilato  kopolimeras  N,N-dimetilacetamido 
tirpale,  kurio  sudėtyje  kopolimeras  sudaro  ne  mažiau  kaip  55 %  masės

Neapmuitinama 0

L 118/300
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

3906 90 30 –  – Akrilo  rūgšties  ir  2-etilheksilakrilato  kopolimeras,  kurio  sudėtyje  2-etilheksilakrilatas 
sudaro  ne  mažiau  kaip  10 %,  bet  ne  daugiau  kaip  11 %  masės

Neapmuitinama 0

3906 90 40 –  – Akrilonitrilo  ir  metilakrilato  kopolimeras,  modifikuotas  polibutadienu-akrilonitrilu  (NBR) Neapmuitinama 0

3906 90 50 –  – Akrilo  rūgšties  polimerizacijos  su  alkilmetakrilatu  ir  nedideliais  kitų  monomerų  kiekiais 
produktas,  skirtas  naudoti  kaip  tirštiklis  tekstilės  marginimo  pastų  gamyboje

Neapmuitinama 0

3906 90 60 –  – Metilakrilato  kopolimeras  su  etilenu  ir  monomeru,  turinèiu  pakaitalu  ne  galinê 
karboksigrupê,  kurio  sudėtyje  metilakrilatas  sudaro  ne  mažiau  kaip  50 %  masės, 
sumaišytas  su  silicio  dioksidu  arba  nesumaišytas

5 0

3906 90 90 –  – Kiti 6,5 0

3907 Poliacetaliai,  kiti  polieteriai  ir  epoksidinės  dervos,  pirminės  formos;  polikarbonatai,  alkidinės 
dervos,  polialilo  esteriai  ir  kiti  poliesteriai,  pirminės  formos

3907 10 00 – Poliacetaliai 6,5 0

3907 20 – Kiti  polieteriai

–  – Polieterių  alkoholiai

3907 20 11 –  –  – Polietilenglikoliai 6,5 0

–  –  – Kiti

3907 20 21 –  –  –  – Kurių  hidroksilų  skaièius  ne  didesnis  kaip  100 6,5 0

3907 20 29 –  –  –  – Kiti 6,5 0

–  – Kiti

3907 20 91 –  –  – 1-Chlor-2,3-epoksipropano  ir  etileno  oksido  kopolimeras Neapmuitinama 0

3907 20 99 –  –  – Kiti 6,5 0

3907 30 00 – Epoksidinės  dervos 6,5 0

3907 40 00 – Polikarbonatai 6,5 0

3907 50 00 – Alkidinės  dervos 6,5 0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/301



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

3907 60 – Poli(etileno  tereftalatas)

3907 60 20 –  – Kurio  klampos  skaièius  ne  mažesnis  kaip  78  ml/g 6,5 3

3907 60 80 –  – Kitas 6,5 3

3907 70 00 – Poli(pieno  rūgštis) 6,5 3

– Kiti  poliesteriai

3907 91 –  – Nesotieji

3907 91 10 –  –  – Skysti 6,5 0

3907 91 90 –  –  – Kiti 6,5 0

3907 99 –  – Kiti

–  –  – Kurių  hidroksilų  skaièius  ne  didesnis  kaip  100

3907 99 11 –  –  –  – Poli(etileno  naftalen-2,6-dikarboksilatas) Neapmuitinama 0

3907 99 19 –  –  –  – Kiti 6,5 3

–  –  – Kiti

3907 99 91 –  –  –  – Poli(etileno  naftalen-2,6-dikarboksilatas) Neapmuitinama 0

3907 99 98 –  –  –  – Kiti 6,5 3

3908 Poliamidai,  pirminės  formos

3908 10 00 – Poliamidas-6,  -11,  -12,  -6,6,  -6,9,  -6,10  arba  -6,12 6,5 0

3908 90 00 – Kiti 6,5 0

3909 Aminodervos,  fenolio  dervos  ir  poliuretanai,  pirminės  formos

3909 10 00 – Karbamidinės  dervos;  tiokarbamidinės  dervos 6,5 0

3909 20 00 – Melamino  dervos 6,5 0

3909 30 00 – Kitos  aminodervos 6,5 0

3909 40 00 – Fenolio  dervos 6,5 0

L 118/302
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

3909 50 – Poliuretanai

3909 50 10 –  – Poliuretanas,  gautas  iš  2,2'-(tret-butilimino)dietanolio  ir  4,4'-
metilendicikloheksildiizocianato,  N,N-dimetilacetamido  tirpale,  kurio  sudėtyje  polimeras 
sudaro  ne  mažiau  kaip  50 %  masės

Neapmuitinama 0

3909 50 90 –  – Kiti 6,5 0

3910 00 00 Polisiloksanai,  pirminės  formos 6,5 0

3911 Naftos  dervos,  kumaroninės-indeninės  dervos,  politerpenai,  polisulfidai,  polisulfonai  ir  kiti 
produktai,  nurodyti  šio  skirsnio  3  pastaboje,  nenurodyti  kitoje  vietoje,  pirminės  formos

3911 10 00 – Naftos  dervos,  kumaroninės,  indeninės  arba  kumaroninės-indeninės  dervos  ir  politerpenai 6,5 0

3911 90 – Kiti

–  – Kondensacinės  polimerizacijos  arba  polimerizacijos  su  persigrupavimu  produktai, 
chemiškai  modifikuoti  arba  nemodifikuoti

3911 90 11 –  –  – Poli(oksi-1,4-fenilensulfonil-1,4-fenilenoksi-1,4-fenilenizopropiliden-1,4-fenilenas),  vienu  iš 
pavidalų,  nurodytų  šio  skirsnio  6  pastabos  b  punkte

3,5 0

3911 90 13 –  –  – Poli(tio-1,4-fenilenas) Neapmuitinama 0

3911 90 19 –  –  – Kiti 6,5 0

–  – Kiti

3911 90 91 –  –  – p-Krezolio  ir  divinilbenzeno  kopolimeras  N,N-dimetilacetamido  tirpale,  kurio  sudėtyje 
polimeras  sudaro  ne  mažiau  kaip  50 %  masės

Neapmuitinama 0

3911 90 93 –  –  – Hidrinti  viniltolueno  ir  α-metilstireno  kopolimerai Neapmuitinama 0

3911 90 99 –  –  – Kiti 6,5 0

3912 Celiuliozė  ir  jos  cheminiai  dariniai,  nenurodyti  kitoje  vietoje,  pirminės  formos

– Celiuliozės  acetatai

3912 11 00 –  – Neplastifikuoti 6,5 0

3912 12 00 –  – Plastifikuoti 6,5 0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/303



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

3912 20 – Nitroceliuliozės  (įskaitant  kolodijus)

–  – Neplastifikuoti

3912 20 11 –  –  – Kolodijai  ir  celoidinas 6,5 0

3912 20 19 –  –  – Kitos 6 0

3912 20 90 –  – Plastifikuotos 6,5 0

– Celiuliozės  eteriai

3912 31 00 –  – Karboksimetilceliuliozė  ir  jos  druskos 6,5 0

3912 39 –  – Kiti

3912 39 10 –  –  – Etilceliuliozė 6,5 0

3912 39 20 –  –  – Hidroksipropilceliuliozė Neapmuitinama 0

3912 39 80 –  –  – Kiti 6,5 0

3912 90 – Kiti

3912 90 10 –  – Celiuliozės  esteriai 6,4 0

3912 90 90 –  – Kiti 6,5 0

3913 Gamtiniai  polimerai  (pavyzdžiui,  algino  rūgštis)  ir  modifikuoti  gamtiniai  polimerai 
(pavyzdžiui,  sukietinti  baltymai,  gamtinio  kauèiuko  cheminiai  dariniai),  nenurodyti  kitoje 
vietoje,  pirminės  formos

3913 10 00 – Algino  rūgštis,  jos  druskos  ir  esteriai 5 0

3913 90 00 – Kiti 6,5 0

3914 00 00 Jonitai,  kurių  pagrindinės  sudėtinės  dalys  yra  polimerai,  klasifikuojami  3901–3913  pozicijose, 
pirminės  formos

6,5 0

II.  ATLIEKOS,  ATRAIŽOS  IR  LAUŽAS;  PUSGAMINIAI;  DIRBINIAI

3915 Plastikų  atliekos,  atraižos  ir  laužas

3915 10 00 – Etileno  polimerų 6,5 0

L 118/304
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

3915 20 00 – Stireno  polimerų 6,5 0

3915 30 00 – Vinilchlorido  polimerų 6,5 0

3915 90 – Kitų  plastikų

–  – Adityviosios  polimerizacijos  produktų

3915 90 11 –  –  – Propileno  polimerų 6,5 0

3915 90 18 –  –  – Kitų 6,5 0

3915 90 90 –  – Kiti 6,5 0

3916 Vienagijai  siūlai,  kurių  bet  kuris  skerspjūvio  matmuo  didesnis  kaip  1  mm,  strypai,  virbai  ir 
profiliai,  apdorotu  arba  neapdorotu  paviršiumi,  bet  kitu  būdu  neapdoroti,  iš  plastikų

3916 10 00 – Iš  etileno  polimerų 6,5 0

3916 20 – Iš  vinilchlorido  polimerų

3916 20 10 –  – Iš  polivinilchlorido 6,5 0

3916 20 90 –  – Kiti 6,5 0

3916 90 – Iš  kitų  plastikų

–  – Iš  kondensacinės  polimerizacijos  arba  polimerizacijos  su  persigrupavimu  produktų, 
chemiškai  modifikuotų  arba  nemodifikuotų

3916 90 11 –  –  – Iš  poliesterių 6,5 0

3916 90 13 –  –  – Iš  poliamidų 6,5 0

3916 90 15 –  –  – Iš  epoksidinių  dervų 6,5 0

3916 90 19 –  –  – Kiti 6,5 0

–  – Iš  adityviosios  polimerizacijos  produktų

3916 90 51 –  –  – Iš  propileno  polimerų 6,5 0

3916 90 59 –  –  – Kiti 6,5 0

3916 90 90 –  – Kiti 6,5 0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/305



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

3917 Vamzdžiai,  vamzdeliai  ir  žarnos  bei  jų  jungiamosios  detalės  (fitingai)  (pavyzdžiui,  movos, 
alkūnės,  jungės),  iš  plastikų

3917 10 – Dirbtinės  žarnos  (dešrų  arba  dešrelių  apvalkalai)  iš  sukietintų  baltymų  arba  iš  celiuliozinių 
medžiagų

3917 10 10 –  – Iš  sukietintų  baltymų 5,3 0

3917 10 90 –  – Iš  celiuliozinių  medžiagų 6,5 0

– Standūs  vamzdžiai,  vamzdeliai  ir  žarnos

3917 21 –  – Iš  etileno  polimerų

3917 21 10 –  –  – Besiūliai,  kurių  ilgis  viršija  maksimalų  skerspjūvio  matmenį,  apdorotu  arba  neapdorotu 
paviršiumi,  bet  kitu  būdu  neapdoroti

6,5 0

3917 21 90 –  –  – Kiti 6,5 0

3917 22 –  – Iš  propileno  polimerų

3917 22 10 –  –  – Besiūliai,  kurių  ilgis  viršija  maksimalų  skerspjūvio  matmenį,  apdorotu  arba  neapdorotu 
paviršiumi,  bet  kitu  būdu  neapdoroti

6,5 0

3917 22 90 –  –  – Kiti 6,5 0

3917 23 –  – Iš  vinilchlorido  polimerų

3917 23 10 –  –  – Besiūliai,  kurių  ilgis  viršija  maksimalų  skerspjūvio  matmenį,  apdorotu  arba  neapdorotu 
paviršiumi,  bet  kitu  būdu  neapdoroti

6,5 0

3917 23 90 –  –  – Kiti 6,5 0

3917 29 –  – Iš  kitų  plastikų

–  –  – Besiūliai,  kurių  ilgis  viršija  maksimalų  skerspjūvio  matmenį,  apdorotu  arba  neapdorotu 
paviršiumi,  bet  kitu  būdu  neapdoroti

3917 29 12 –  –  –  – Iš  kondensacinės  polimerizacijos  arba  polimerizacijos  su  persigrupavimu  produktų, 
chemiškai  modifikuotų  arba  nemodifikuotų

6,5 0

3917 29 15 –  –  –  – Iš  adityviosios  polimerizacijos  produktų 6,5 0

3917 29 19 –  –  –  – Kiti 6,5 0

3917 29 90 –  –  – Kiti 6,5 0

– Kiti  vamzdžiai,  vamzdeliai  ir  žarnos

L 118/306
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

3917 31 00 –  – Lankstūs  vamzdžiai,  vamzdeliai  ir  žarnos,  kurių  minimalus  pratrūkimo  slėgis  –  27,6  MPa 6,5 0

3917 32 –  – Kiti,  nesutvirtinti  ir  kitaip  nekombinuoti  su  kitomis  medžiagomis,  be  jungiamųjų  detalių 
(fitingų)

–  –  – Besiūliai,  kurių  ilgis  viršija  maksimalų  skerspjūvio  matmenį,  apdorotu  arba  neapdorotu 
paviršiumi,  bet  kitu  būdu  neapdoroti

3917 32 10 –  –  –  – Iš  kondensacinės  polimerizacijos  arba  polimerizacijos  su  persigrupavimu  produktų, 
chemiškai  modifikuotų  arba  nemodifikuotų

6,5 0

–  –  –  – Iš  adityviosios  polimerizacijos  produktų

3917 32 31 –  –  –  –  – Iš  etileno  polimerų 6,5 0

3917 32 35 –  –  –  –  – Iš  vinilchlorido  polimerų 6,5 0

3917 32 39 –  –  –  –  – Kiti 6,5 0

3917 32 51 –  –  –  – Kiti 6,5 0

–  –  – Kiti

3917 32 91 –  –  –  – Dirbtiniai  dešrų  arba  dešrelių  apvalkalai 6,5 0

3917 32 99 –  –  –  – Kiti 6,5 0

3917 33 00 –  – Kiti,  nesutvirtinti  ir  kitaip  nekombinuoti  su  kitomis  medžiagomis,  su  jungiamosiomis 
detalėmis  (fitingais)

6,5 0

3917 39 –  – Kiti

–  –  – Besiūliai,  kurių  ilgis  viršija  maksimalų  skerspjūvio  matmenį,  apdorotu  arba  neapdorotu 
paviršiumi,  bet  kitu  būdu  neapdoroti

3917 39 12 –  –  –  – Iš  kondensacinės  polimerizacijos  arba  polimerizacijos  su  persigrupavimu  produktų, 
chemiškai  modifikuotų  arba  nemodifikuotų

6,5 0

3917 39 15 –  –  –  – Iš  adityviosios  polimerizacijos  produktų 6,5 0

3917 39 19 –  –  –  – Kiti 6,5 0

3917 39 90 –  –  – Kiti 6,5 0

3917 40 00 – Jungiamosios  detalės  (fitingai) 6,5 0

3918 Grindų  dangos  iš  plastikų,  lipnios  arba  nelipnios,  susuktos  į  ritinius  arba  plokšèių  pavidalo; 
sienų  arba  lubų  dangos  iš  plastikų,  apibrėžtos  šio  skirsnio  9  pastaboje

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/307



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

3918 10 – Iš  vinilchlorido  polimerų

3918 10 10 –  – Sudarytos  iš  pagrindo,  įmirkyto,  vilkto  arba  dengto  polivinilchloridu 6,5 0

3918 10 90 –  – Kitos 6,5 0

3918 90 00 – Iš  kitų  plastikų 6,5 0

3919 Lipnios  plokštės,  lakštai,  plėvelės,  folijos,  juostelės,  juostos  ir  kitos  plokšèios  formos,  iš 
plastikų,  susuktos  arba  nesusuktos  į  ritinius

3919 10 – Susuktos  į  ritinius,  kurių  plotis  ne  didesnis  kaip  20  cm

–  – Juostelės,  kurių  danga  sudaryta  iš  nevulkanizuoto  gamtinio  arba  sintetinio  kauèiuko

3919 10 11 –  –  – Iš  plastifikuoto  polivinilchlorido  arba  iš  polietileno 6,3 0

3919 10 13 –  –  – Iš  neplastifikuoto  polivinilchlorido 6,3 0

3919 10 15 –  –  – Iš  polipropileno 6,3 0

3919 10 19 –  –  – Kitos 6,3 0

–  – Kitos

–  –  – Iš  kondensacinės  polimerizacijos  arba  polimerizacijos  su  persigrupavimu  produktų, 
chemiškai  modifikuotų  arba  nemodifikuotų

3919 10 31 –  –  –  – Iš  poliesterių 6,5 0

3919 10 38 –  –  –  – Kitos 6,5 0

–  –  – Iš  adityviosios  polimerizacijos  produktų

3919 10 61 –  –  –  – Iš  plastifikuoto  polivinilchlorido  arba  iš  polietileno 6,5 0

3919 10 69 –  –  –  – Kitos 6,5 0

3919 10 90 –  –  – Kitos 6,5 0

3919 90 – Kitos

3919 90 10 –  – Toliau  apdorotos  po  paviršiaus  apdorojimo  arba  supjaustytos  ne  staèiakampėmis 
(įskaitant  kvadratines)  formomis

6,5 0

L 118/308
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

–  – Kitos

–  –  – Iš  kondensacinės  polimerizacijos  arba  polimerizacijos  su  persigrupavimu  produktų, 
chemiškai  modifikuotų  arba  nemodifikuotų

3919 90 31 –  –  –  – Iš  polikarbonatų,  alkidinių  dervų,  polialilo  esterių  arba  iš  kitų  poliesterių 6,5 0

3919 90 38 –  –  –  – Kitos 6,5 0

–  –  – Iš  adityviosios  polimerizacijos  produktų

3919 90 61 –  –  –  – Iš  plastifikuoto  polivinilchlorido  arba  iš  polietileno 6,5 0

3919 90 69 –  –  –  – Kitos 6,5 0

3919 90 90 –  –  – Kitos 6,5 0

3920 Kitos  plokštės,  lakštai,  plėvelės,  folijos  ir  juostelės,  iš  plastikų,  neakytų  ir  nearmuotų, 
nelaminuotų,  nesutvirtintų  ir  panašiai  nekombinuotų  su  kitomis  medžiagomis

3920 10 – Iš  etileno  polimerų

–  – Kurių  storis  ne  didesnis  kaip  0,125  mm

–  –  – Iš  polietileno,  kurio  savitasis  sunkis

–  –  –  – Mažesnis  kaip  0,94

3920 10 23 –  –  –  –  – Polietileno  plėvelė,  kurios  storis  ne  mažesnis  kaip  20  mikrometrų,  bet  ne  didesnis 
kaip  40  mikrometrų,  skirta  fotorezisto  plėvelių,  naudojamų  puslaidininkių  arba 
spausdintinių  grandynų  (schemų)  gamybai

Neapmuitinama 0

–  –  –  –  – Kita

–  –  –  –  –  – Be  atspaudų

3920 10 24 –  –  –  –  –  –  – T1si  plėvelė 6,5 0

3920 10 26 –  –  –  –  –  –  – Kita 6,5 0

3920 10 27 –  –  –  –  –  – Su  atspaudais 6,5 0

3920 10 28 –  –  –  – Ne  mažesnis  kaip  0,94 6,5 0

3920 10 40 –  –  – Kiti 6,5 0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/309



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

–  – Kurių  storis  didesnis  kaip  0,125  mm

3920 10 81 –  –  – Sintetinė  popieriaus  plaušiena,  drėgnais  lakštais,  gauta  iš  nesujungtų  smulkių  šakotų 
polietileno  plaušelių,  nesumaišytų  arba  sumaišytų  su  celiuliozės  pluoštu,  sudaranèiu  ne 
daugiau  kaip  15 %  masės,  turinti  kaip  drėkinimo  agent1  poli(vinilo  alkoholį),  ištirpint1 

vandenyje

Neapmuitinama 0

3920 10 89 –  –  – Kiti 6,5 0

3920 20 – Iš  propileno  polimerų

–  – Kurių  storis  ne  didesnis  kaip  0,10  mm

3920 20 21 –  –  – Dviašės  orientacijos 6,5 3

3920 20 29 –  –  – Kitos 6,5 3

–  – Kurių  storis  didesnis  kaip  0,10  mm

–  –  – Juostelės,  kurių  plotis  didesnis  kaip  5  mm,  bet  ne  didesnis  kaip  20  mm,  naudojamos 
pakavimui

3920 20 71 –  –  –  – Dekoratyvinės  juostelės 6,5 3

3920 20 79 –  –  –  – Kitos 6,5 3

3920 20 90 –  –  – Kitos 6,5 3

3920 30 00 – Iš  stireno  polimerų 6,5 3

– Iš  vinilchlorido  polimerų

3920 43 –  – Kurių  sudėtyje  esantis  plastifikatorius  sudaro  ne  mažiau  kaip  6 %

3920 43 10 –  –  – Kurių  storis  ne  didesnis  kaip  1  mm 6,5 3

3920 43 90 –  –  – Kurio  storis  didesnis  kaip  1  mm 6,5 3

3920 49 –  – Kitos

3920 49 10 –  –  – Kurių  storis  ne  didesnis  kaip  1  mm 6,5 3

3920 49 90 –  –  – Kurio  storis  didesnis  kaip  1  mm 6,5 3

– Iš  akrilo  polimerų

L 118/310
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

3920 51 00 –  – Iš  polimetilmetakrilato 6,5 3

3920 59 –  – Kitos

3920 59 10 –  –  – Akrilo  ir  metakrilo  esterių  kopolimeras,  plėvelės,  kurios  storis  ne  didesnis  kaip  150 
mikrometrų,  pavidalu

Neapmuitinama 0

3920 59 90 –  –  – Kiti 6,5 3

– Iš  polikarbonatų,  alkidinių  dervų,  polialilo  esterių  ir  iš  kitų  poliesterių

3920 61 00 –  – Iš  polikarbonatų 6,5 3

3920 62 –  – Iš  poli(etileno  tereftalato)

–  –  – Kurių  storis  ne  didesnis  kaip  0,35  mm

3920 62 11 –  –  –  – Poli(etileno  tereftalato)  plėvelė,  kurios  storis  ne  mažesnis  kaip  72  mikrometrai,  bet  ne 
didesnis  kaip  79  mikrometrai,  skirta  lanksèių  magnetinių  diskų  gamybai

Neapmuitinama 0

3920 62 13 –  –  –  – Poli(etileno  tereftalato)  plėvelė,  kurios  storis  ne  mažesnis  kaip  100  mikrometrų,  bet 
ne  didesnis  kaip  150  mikrometrų,  skirta  fotopolimerinių  spausdinimo  plokšèių 
gamybai

Neapmuitinama 0

3920 62 19 –  –  –  – Kiti 6,5 3

3920 62 90 –  –  – Kurio  storis  didesnis  kaip  0,35  mm 6,5 3

3920 63 00 –  – Iš  nesoèiųjų  poliesterių 6,5 3

3920 69 00 –  – Iš  kitų  poliesterių 6,5 3

– Iš  celiuliozės  arba  jos  cheminių  darinių

3920 71 –  – Iš  regeneruotos  celiuliozės

3920 71 10 –  –  – Lakštai,  plėvelės  arba  juostos,  susukti  arba  nesusukti,  kurių  storis  mažesnis  kaip  0,75 
mm

6,5 3

3920 71 90 –  –  – Kiti 6,5 3

3920 73 –  – Iš  celiuliozės  acetato

3920 73 10 –  –  – Plėvelė,  susukta  į  ritinius  arba  juostelių  pavidalo,  skirta  naudoti  kinematografijoje  arba 
fotografijoje

6,3 3

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/311



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

3920 73 50 –  –  – Lakštai,  plėvelės  arba  juostos,  susukti  arba  nesusukti,  kurių  storis  mažesnis  kaip  0,75 
mm

6,5 3

3920 73 90 –  –  – Kiti 6,5 3

3920 79 –  – Iš  kitų  celiuliozės  darinių

3920 79 10 –  –  – Iš  vulkanizuoto  pluošto 5,7 0

3920 79 90 –  –  – Kiti 6,5 3

– Iš  kitų  plastikų

3920 91 00 –  – Iš  polivinilbutiralio 6,1 3

3920 92 00 –  – Iš  poliamidų 6,5 3

3920 93 00 –  – Iš  amino  dervų 6,5 3

3920 94 00 –  – Iš  fenolio  dervų 6,5 3

3920 99 –  – Iš  kitų  plastikų

–  –  – Iš  kondensacinės  polimerizacijos  arba  polimerizacijos  su  persigrupavimu  produktų, 
chemiškai  modifikuotų  arba  nemodifikuotų

3920 99 21 –  –  –  – Poliimido  lakštai  ir  juostelės,  nedengtos  arba  dengtos  ar  vilktos  tik  plastiku Neapmuitinama 0

3920 99 28 –  –  –  – Kiti 6,5 3

–  –  – Iš  adityviosios  polimerizacijos  produktų

3920 99 51 –  –  –  – Polivinilfluorido  lakštai Neapmuitinama 0

3920 99 53 –  –  –  – Jonitinės  membranos  iš  fluorinto  plastiko,  skirtos  naudoti  chloro-šarmų  elektrolitinėse 
celėse

Neapmuitinama 0

3920 99 55 –  –  –  – Dviašės  orientacijos  poli(vinilo  alkoholio)  plėvelė,  kurios  sudėtyje  poli(vinilo  alkoholis) 
sudaro  ne  mažiau  kaip  97 %  masės,  nedengta,  kurios  storis  ne  didesnis  kaip  1  mm

Neapmuitinama 0

3920 99 59 –  –  –  – Kiti 6,5 3

3920 99 90 –  –  – Kitos 6,5 3

3921 Kitos  plokštės,  lakštai,  plėvelės,  folijos  ir  juostelės,  iš  plastikų

L 118/312
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

– Akyti

3921 11 00 –  – Iš  stireno  polimerų 6,5 0

3921 12 00 –  – Iš  vinilchlorido  polimerų 6,5 0

3921 13 –  – Iš  poliuretanų

3921 13 10 –  –  – Lankstūs 6,5 0

3921 13 90 –  –  – Kiti 6,5 0

3921 14 00 –  – Iš  regeneruotos  celiuliozės 6,5 0

3921 19 00 –  – Iš  kitų  plastikų 6,5 0

3921 90 – Kiti

–  – Iš  kondensacinės  polimerizacijos  arba  polimerizacijos  su  persigrupavimu  produktų, 
chemiškai  modifikuotų  arba  nemodifikuotų

–  –  – Iš  poliesterių

3921 90 11 –  –  –  – Gofruoti  lakštai  ir  plokštės 6,5 0

3921 90 19 –  –  –  – Kiti 6,5 3

3921 90 30 –  –  – Iš  fenolio  dervų 6,5 0

–  –  – Iš  amino  dervų

–  –  –  – Laminuoti

3921 90 41 –  –  –  –  – Aukšto  slėgio  laminatai  su  dekoruotais  paviršiais  vienoje  arba  abiejose  pusėse 6,5 0

3921 90 43 –  –  –  –  – Kiti 6,5 0

3921 90 49 –  –  –  – Kiti 6,5 0

3921 90 55 –  –  – Kiti 6,5 0

3921 90 60 –  – Iš  adityviosios  polimerizacijos  produktų 6,5 0

3921 90 90 –  – Kitos 6,5 0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/313



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

3922 Vonios,  dušai,  kriauklės,  praustuvės,  bidės,  unitazai,  unitazų  sėdynės  ir  dangteliai,  tualeto 
bakeliai  ir  panašūs  santechnikos  dirbiniai,  iš  plastikų

3922 10 00 – Vonios,  dušai,  kriauklės  ir  praustuvės 6,5 0

3922 20 00 – Unitazų  sėdynės  ir  dangteliai 6,5 0

3922 90 00 – Kiti 6,5 0

3923 Dirbiniai,  skirti  prekių  transportavimui  arba  pakavimui,  iš  plastikų;  kamšèiai,  dangteliai, 
gaubtukai  ir  kiti  uždarymo  reikmenys,  iš  plastikų

3923 10 00 – Dėžės,  dėžutės,  rėminė  tara  ir  panašūs  dirbiniai 6,5 0

– Maišai  ir  krepšiai  (įskaitant  kūginius)

3923 21 00 –  – Iš  etileno  polimerų 6,5 3

3923 29 –  – Iš  kitų  plastikų

3923 29 10 –  –  – Iš  polivinilchlorido 6,5 0

3923 29 90 –  –  – Kiti 6,5 0

3923 30 – Didbuteliai,  buteliai,  flakonai  ir  panašūs  dirbiniai

3923 30 10 –  – Kurių  talpa  ne  didesnė  kaip  2  litrai 6,5 0

3923 30 90 –  – Kurių  talpa  didesnė  kaip  2  litrai 6,5 0

3923 40 – Ritės,  antgaliai,  šeivos  ir  panašūs  laikikliai

3923 40 10 –  – Ritės,  ritinėliai  ir  panašūs  fotografijos  ir  kinematografijos  juostų  arba  įrašų  juostų, 
plėvelių  ir  panašių  dirbinių,  klasifikuojamų  8523  pozicijose,  laikikliai

5,3 0

3923 40 90 –  – Kiti 6,5 0

3923 50 – Kamšèiai,  dangteliai,  gaubtukai  ir  kiti  uždarymo  reikmenys

3923 50 10 –  – Butelių  gaubtukai  ir  apvalkalai 6,5 0

3923 50 90 –  – Kiti 6,5 0

L 118/314
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

3923 90 – Kiti

3923 90 10 –  – Išspaustas  (ekstruzinis)  vamzdžio  formos  tinklas 6,5 0

3923 90 90 –  – Kiti 6,5 0

3924 Stalo,  virtuvės  indai,  kiti  namų  apyvokos  ir  higienos  arba  tualeto  reikmenys,  iš  plastikų

3924 10 00 – Stalo  reikmenys  ir  virtuvės  reikmenys 6,5 0

3924 90 – Kiti

–  – Iš  regeneruotos  celiuliozės

3924 90 11 –  –  – Kempinės 6,5 0

3924 90 19 –  –  – Kiti 6,5 0

3924 90 90 –  – Kiti 6,5 0

3925 Statybos  reikmenys  iš  plastikų,  nenurodyti  kitoje  vietoje

3925 10 00 – Rezervuarai,  cisternos,  bakai  ir  panašios  talpyklos,  kurių  talpa  didesnė  kaip  300  litrų 6,5 0

3925 20 00 – Durys,  langai  ir  jų  rėmai,  durų  slenksèiai 6,5 0

3925 30 00 – Langinės,  žaliuzės  (įskaitant  pakeliam1sias  žaliuzes)  ir  panašūs  dirbiniai  bei  jų  dalys 6,5 0

3925 90 – Kiti

3925 90 10 –  – Jungiamosios  detalės  (fitingai)  ir  aptaisai,  skirti  stacionariai  įtvirtinti  duryse,  languose, 
laiptuose,  sienose  arba  kitose  pastatų  dalyse

6,5 0

3925 90 20 –  – Magistraliniai,  kanaliniai  ir  kabeliniai  loveliai  elektros  grandinių  instaliavimui 6,5 0

3925 90 80 –  – Kiti 6,5 0

3926 Kiti  dirbiniai  iš  plastikų  ir  dirbiniai  iš  kitų  medžiagų,  klasifikuojamų  3901–3914  pozicijose

3926 10 00 – Biuro  arba  mokykliniai  reikmenys 6,5 0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/315



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

3926 20 00 – Drabužiai  ir  drabužių  priedai  (įskaitant  pirštines,  kumštines  pirštines  ir  puspirštines) 6,5 0

3926 30 00 – Baldų,  kėbulų  ir  panašių  dirbinių  jungiamosios  detalės  (fitingai) 6,5 0

3926 40 00 – Statulėlės  ir  kiti  dekoratyviniai  dirbiniai 6,5 0

3926 90 – Kiti

3926 90 50 –  – Perforuotos  talpyklos  ir  panašūs  dirbiniai,  skirti  vandeniui  filtruoti  prieš  jam  patenkant  į 
nuotekų  sistem1

6,5 0

–  – Kiti

3926 90 92 –  –  – Pagaminti  iš  lakštų 6,5 0

3926 90 97 –  –  – Kiti 6,5 0

40 40  SKIRSNIS.  KAUÈIUKAS  IR  JO  DIRBINIAI

4001 Gamtinis  kauèiukas,  balata,  gutaperèia,  gvajulė,  èiklė  ir  panašios  gamtinės  dervos,  turinèios 
pirminių  formų,  plokšèių,  lakštų  arba  juostelių  pavidal1

4001 10 00 – Gamtinis  kauèiuko  lateksas,  pavulkanizuotas  arba  nepavulkanizuotas Neapmuitinama 0

– Kitos  gamtinio  kauèiuko  formos

4001 21 00 –  – Rūkyti  lakštai Neapmuitinama 0

4001 22 00 –  – Techninės  paskirties  gamtinis  kauèiukas  (TSNR) Neapmuitinama 0

4001 29 00 –  – Kitos Neapmuitinama 0

4001 30 00 – Balata,  gutaperèia,  gvajulė,  èiklė  ir  panašios  gamtinės  dervos Neapmuitinama 0

4002 Sintetinis  kauèiukas  ir  faktisas,  gautas  iš  aliejų,  turintis  pirminių  formų  arba  plokšèių,  lakštų 
arba  juostelių  pavidal1;  bet  kurių  produktų,  klasifikuojamų  4001  pozicijoje,  mišiniai  su  bet 
kuriais  šioje  pozicijoje  klasifikuojamais  produktais,  turintys  pirminių  formų  arba  plokšèių, 
lakštų  arba  juostelių  pavidal1

– Stireno-butadieno  kauèiukas  (SBR);  karboksilintas  stireno-butadieno  kauèiukas  (XSBR)

4002 11 00 –  – Lateksas Neapmuitinama 0

4002 19 –  – Kitas

L 118/316
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

4002 19 10 –  –  – Stireno-butadieno  kauèiukas,  gautas  emulsinės  polimerizacijos  būdu  (E-SBR),  turintis 
gniutulų  pavidal1

Neapmuitinama 0

4002 19 20 –  –  – Stireno-butadieno-stireno  blokiniai  kopolimerai,  gauti  tirpalo  polimerizacijos  būdu  (SBS, 
termoplastiniai  elastomerai),  turintys  granulių,  trupinių  arba  miltelių  pavidal1

Neapmuitinama 0

4002 19 30 –  –  – Stireno-butadieno  kauèiukas,  gautas  tirpalo  polimerizacijos  būdu  (S-SBR),  turintis 
gniutulų  pavidal1

Neapmuitinama 0

4002 19 90 –  –  – Kitas Neapmuitinama 0

4002 20 00 – Butadieno  kauèiukas  (BR) Neapmuitinama 0

– Izobuteno-izopreno  (butilo)  kauèiukas  (IIR);  halo-izobuteno-izopreno  kauèiukas  (CIIR  arba 
BIIR)

4002 31 00 –  – Izobuteno-izopreno  (butilo)  kauèiukas  (IIR) Neapmuitinama 0

4002 39 00 –  – Kiti Neapmuitinama 0

– Chlorpreno  (chlorbutadieno)  kauèiukas  (CR)

4002 41 00 –  – Lateksas Neapmuitinama 0

4002 49 00 –  – Kitas Neapmuitinama 0

– Akrilonitrilo-butadieno  kauèiukas  (NBR)

4002 51 00 –  – Lateksas Neapmuitinama 0

4002 59 00 –  – Kitas Neapmuitinama 0

4002 60 00 – Izopreno  kauèiukas  (IR) Neapmuitinama 0

4002 70 00 – Etileno-propileno-nekonjuguoto  dieno  kauèiukas  (EPDM) Neapmuitinama 0

4002 80 00 – Bet  kurių  produktų,  klasifikuojamų  4001  pozicijoje,  mišiniai  su  bet  kuriais  šioje  pozicijoje 
klasifikuojamais  produktais

Neapmuitinama 0

– Kiti

4002 91 00 –  – Lateksas Neapmuitinama 0

4002 99 –  – Kiti

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/317



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

4002 99 10 –  –  – Produktai,  modifikuoti  pridedant  plastikų 2,9 0

4002 99 90 –  –  – Kiti Neapmuitinama 0

4003 00 00 Regeneruotas  kauèiukas,  turintis  pirminių  formų  arba  plokšèių,  lakštų  arba  juostelių  pavidal1 Neapmuitinama 0

4004 00 00 Kauèiuko  (išskyrus  kiet1  gum1)  atliekos,  atraižos  ir  laužas,  taip  pat  iš  jų  gauti  milteliai  ir 
granulės

Neapmuitinama 0

4005 Nevulkanizuotas  kauèiukas,  į  kurį  primaišyta  kitų  medžiagų,  turintis  pirminių  formų  arba 
plokšèių,  lakštų  arba  juostelių  pavidal1

4005 10 00 – Į  kurį  primaišyta  suodžių  arba  silicio  dioksido Neapmuitinama 0

4005 20 00 – Tirpalai;  dispersijos,  išskyrus  klasifikuojamas  4005 10  subpozicijoje Neapmuitinama 0

– Kiti

4005 91 00 –  – Plokštės,  lakštai  ir  juostelės Neapmuitinama 0

4005 99 00 –  – Kiti Neapmuitinama 0

4006 Kitos  formos  (pavyzdžiui,  strypai,  vamzdžiai  ir  profiliai)  bei  dirbiniai  (pavyzdžiui,  diskai  ir 
žiedai)  iš  nevulkanizuoto  kauèiuko

4006 10 00 – „Protektorių“  juostelės,  skirtos  guminėms  padangoms  restauruoti Neapmuitinama 0

4006 90 00 – Kiti Neapmuitinama 0

4007 00 00 Vulkanizuoto  kauèiuko  (gumos)  siūlai  ir  kordas  (virvės) 3 0

4008 Plokštės,  lakštai,  juostelės,  strypai  ir  profiliai  iš  vulkanizuoto  kauèiuko  (gumos),  išskyrus 
kiet1  gum1

– Iš  akytosios  gumos

4008 11 00 –  – Plokštės,  lakštai  ir  juostelės 3 0

4008 19 00 –  – Kiti 2,9 0

– Iš  neakytosios  gumos

4008 21 –  – Plokštės,  lakštai  ir  juostelės

4008 21 10 –  –  – Grindų  dangos  ir  dembliai 3 0

L 118/318
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

4008 21 90 –  –  – Kiti 3 0

4008 29 00 –  – Kiti 2,9 0

4009 Vamzdžiai,  vamzdeliai  ir  žarnos  iš  vulkanizuoto  kauèiuko  (gumos),  išskyrus  kiet1  gum1,  su 
jungiamosiomis  detalėmis  (fitingais)  (pavyzdžiui,  movomis,  alkūnėmis,  jungėmis)  arba  be 
jungiamųjų  detalių  (fitingų)

– Nesutvirtinti  kitomis  medžiagomis  ar  kitu  būdu  su  jomis  nekombinuoti

4009 11 00 –  – Be  jungiamųjų  detalių  (fitingų) 3 0

4009 12 00 –  – Su  jungiamosiomis  detalėmis  (fitingais) 3 0

– Sutvirtinti  tik  metalu  arba  kitu  būdu  su  juo  kombinuoti

4009 21 00 –  – Be  jungiamųjų  detalių  (fitingų) 3 0

4009 22 00 –  – Su  jungiamosiomis  detalėmis  (fitingais) 3 0

– Sutvirtinti  tik  tekstilės  medžiagomis  arba  kitu  būdu  su  jomis  kombinuoti

4009 31 00 –  – Be  jungiamųjų  detalių  (fitingų) 3 0

4009 32 00 –  – Su  jungiamosiomis  detalėmis  (fitingais) 3 0

– Sutvirtinti  kitomis  medžiagomis  arba  kitu  būdu  su  jomis  kombinuoti

4009 41 00 –  – Be  jungiamųjų  detalių  (fitingų) 3 0

4009 42 00 –  – Su  jungiamosiomis  detalėmis  (fitingais) 3 0

4010 Konvejerių  juostos,  pavarų  diržai  arba  jiems  gaminti  naudojamas  beltingas  iš  vulkanizuoto 
kauèiuko  (gumos)

– Konvejerių  juostos  arba  joms  gaminti  naudojamas  beltingas

4010 11 00 –  – Sutvirtinti  tik  metalu 6,5 0

4010 12 00 –  – Sutvirtinti  tik  tekstilės  medžiagomis 6,5 0

4010 19 00 –  – Kiti 6,5 0

– Pavarų  diržai  arba  jiems  gaminti  naudojamas  beltingas

4010 31 00 –  – Pavarų  diržai,  sujungtais  galais,  su  trapecijos  formos  skerspjūviu  (V  diržai),  V  formos 
briaunomis,  kurių  apimtis  didesnė  kaip  60  cm,  bet  ne  didesnė  kaip  180  cm

6,5 0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/319



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

4010 32 00 –  – Pavarų  diržai,  sujungtais  galais,  su  trapecijos  formos  skerspjūviu  (V  diržai),  kitokie,  nei  V 
formos  briaunomis,  kurių  apimtis  didesnė  kaip  60  cm,  bet  ne  didesnė  kaip  180  cm

6,5 0

4010 33 00 –  – Pavarų  diržai,  sujungtais  galais,  su  trapecijos  formos  skerspjūviu  (V  diržai),  V  formos 
briaunomis,  kurių  apimtis  didesnė  kaip  180  cm,  bet  ne  didesnė  kaip  240  cm

6,5 0

4010 34 00 –  – Pavarų  diržai,  sujungtais  galais,  su  trapecijos  formos  skerspjūviu  (V  diržai),  kitokie,  nei  V 
formos  briaunomis,  kurių  apimtis  didesnė  kaip  180  cm,  bet  ne  didesnė  kaip  240  cm

6,5 0

4010 35 00 –  – Sinchroninės  juostos,  sujungtais  galais,  kurių  apimtis  didesnė  kaip  60  cm,  bet  ne 
didesnė  kaip  150  cm

6,5 0

4010 36 00 –  – Sinchroninės  juostos,  sujungtais  galais,  kurių  apimtis  didesnė  kaip  150  cm,  bet  ne 
didesnė  kaip  198  cm

6,5 0

4010 39 00 –  – Kiti 6,5 0

4011 Naujos  pneumatinės  guminės  padangos

4011 10 00 – Naudojamos  lengviesiems  automobiliams  (įskaitant  universaliuosius  automobilius  (combi)  ir 
lenktyninius  automobilius)

4,5 0

4011 20 – Naudojamos  autobusams  arba  krovininiams  automobiliams

4011 20 10 –  – Kurių  apkrovos  indeksas  ne  didesnis  kaip  121 4,5 0

4011 20 90 –  – Kurių  apkrovos  indeksas  didesnis  kaip  121 4,5 0

4011 30 00 – Naudojamos  orlaiviams 4,5 0

4011 40 – Naudojamos  motociklams

4011 40 20 –  – Skirtos  ratlankiams,  kurių  skersmuo  ne  didesnis  kaip  33  cm 4,5 0

4011 40 80 –  – Kitos 4,5 0

4011 50 00 – Naudojamos  dviraèiams 4 0

– Kitos,  su  „eglutės“  arba  panašiu  protektoriaus  raštu

4011 61 00 –  – Naudojamos  žemės  ūkio  arba  miškų  ūkio  transporto  priemonėms 4 0

4011 62 00 –  – Naudojamos  statybos  arba  pramoninės  paskirties  transporto  priemonėms,  kurių  ratlankio 
dydis  ne  didesnis  kaip  61  cm

4 0

L 118/320
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

4011 63 00 –  – Naudojamos  statybos  arba  pramoninės  paskirties  transporto  priemonėms,  kurių  ratlankio 
dydis  didesnis  kaip  61  cm

4 0

4011 69 00 –  – Kitos 4 0

– Kitos

4011 92 00 –  – Naudojamos  žemės  ūkio  arba  miškų  ūkio  transporto  priemonėms 4 0

4011 93 00 –  – Naudojamos  statybos  arba  pramoninės  paskirties  transporto  priemonėms,  kurių  ratlankio 
dydis  ne  didesnis  kaip  61  cm

4 0

4011 94 00 –  – Naudojamos  statybos  arba  pramoninės  paskirties  transporto  priemonėms,  kurių  ratlankio 
dydis  didesnis  kaip  61  cm

4 0

4011 99 00 –  – Kitos 4 0

4012 Restauruotos  arba  naudotos  pneumatinės  guminės  padangos;  padangos  be  kamerų  (vientisos) 
arba  su  izoliuotu  oro  sluoksniu,  padangų  protektoriai  ir  padangų  juostos,  iš  gumos

– Restauruotos  padangos

4012 11 00 –  – Naudojamos  lengviesiems  automobiliams  (įskaitant  universaliuosius  automobilius  (combi) 
ir  lenktyninius  automobilius)

4,5 0

4012 12 00 –  – Naudojamos  autobusams  arba  krovininiams  automobiliams 4,5 0

4012 13 00 –  – Skirtos  naudoti  orlaiviuose 4,5 0

4012 19 00 –  – Kitos 4,5 0

4012 20 00 – Naudotos  pneumatinės  padangos 4,5 0

4012 90 – Kitos

4012 90 20 –  – Padangos  be  kamerų  (vientisos)  arba  su  izoliuotu  oro  sluoksniu 2,5 0

4012 90 30 –  – Padangų  protektoriai 2,5 0

4012 90 90 –  – Padangų  juostos 4 0

4013 Guminės  kameros

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/321



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

4013 10 – Naudojamos  lengviesiems  automobiliams  (įskaitant  universaliuosius  automobilius  (combi)  ir 
lenktyninius  automobilius),  autobusams  arba  krovininiams  automobiliams

4013 10 10 –  – Naudojamos  lengviesiems  automobiliams  (įskaitant  universaliuosius  automobilius  (combi) 
ir  lenktyninius  automobilius)

4 0

4013 10 90 –  – Naudojamos  autobusams  arba  krovininiams  automobiliams 4 0

4013 20 00 – Naudojamos  dviraèiams 4 0

4013 90 00 – Kitos 4 0

4014 Higienos  arba  farmacijos  dirbiniai  (įskaitant  žindukus)  iš  vulkanizuoto  kauèiuko  (gumos), 
išskyrus  kiet1  gum1,  su  jungiamosiomis  detalėmis  (fitingais)  iš  kietos  gumos  arba  be 
jungiamųjų  detalių  (fitingų)

4014 10 00 – Prezervatyvų  tipo  kontracepcinės  priemonės Neapmuitinama 0

4014 90 – Kiti

4014 90 10 –  – Žindukai,  spenelių  gaubtukai  ir  panašūs  dirbiniai  kūdikiams Neapmuitinama 0

4014 90 90 –  – Kiti Neapmuitinama 0

4015 Drabužiai  ir  drabužių  priedai  (įskaitant  pirštines,  kumštines  pirštines  ir  puspirštines),  įvairios 
paskirties,  iš  vulkanizuoto  kauèiuko  (gumos),  išskyrus  kiet1  gum1

– Pirštinės,  kumštinės  pirštinės  ir  puspirštinės

4015 11 00 –  – Chirurginės 2 0

4015 19 –  – Kitos

4015 19 10 –  –  – Buitinės  pirštinės 2,7 0

4015 19 90 –  –  – Kitos 2,7 0

4015 90 00 – Kitos 5 0

4016 Kiti  dirbiniai  iš  vulkanizuoto  kauèiuko  (gumos),  išskyrus  kiet1  gum1

4016 10 00 – Iš  akytosios  gumos 3,5 0

L 118/322
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

– Kiti

4016 91 00 –  – Grindų  dangos  ir  dembliai 2,5 0

4016 92 00 –  – Trintukai 2,5 0

4016 93 00 –  – Tarpikliai,  poveržlės  ir  kiti  sandarikliai 2,5 0

4016 94 00 –  – Laivų  bortų  arba  dokų  apsaugos  atramos,  pripuèiamos  arba  nepripuèiamos 2,5 0

4016 95 00 –  – Kiti  pripuèiami  dirbiniai 2,5 0

4016 99 –  – Kiti

4016 99 20 –  –  – Skeèiamosios  įvorės 2,5 0

–  –  – Kiti

–  –  –  – Skirti  transporto  priemonėms,  klasifikuojamoms  8701–8705  pozicijose

4016 99 52 –  –  –  –  – Dalys  iš  gumos,  sujungtos  su  metalu 2,5 0

4016 99 58 –  –  –  –  – Kiti 2,5 0

–  –  –  – Kiti

4016 99 91 –  –  –  –  – Dalys  iš  gumos,  sujungtos  su  metalu 2,5 0

4016 99 99 –  –  –  –  – Kiti 2,5 0

4017 00 Kieta  guma  (pavyzdžiui,  ebonitas),  visų  pavidalų,  įskaitant  atliekas  ir  lauž1;  dirbiniai  iš  kietos 
gumos

4017 00 10 – Kieta  guma  (pavyzdžiui,  ebonitas),  bet  kokio  pavidalo,  įskaitant  atliekas  ir  lauž1 Neapmuitinama 0

4017 00 90 – Dirbiniai  iš  kietos  gumos Neapmuitinama 0

VIII VIII  SKYRIUS.  ŽALIOS  (NEIŠDIRBTOS)  ODOS,  IŠDIRBTA  ODA,  KAILIAI  IR  JŲ  DIRBINIAI; 
PAKINKTAI  IR  BALNAI;  KELIONĖS  REIKMENYS,  RANKINĖS  IR  PANAŠŪS  DAIKTAI; 
DIRBINIAI  IŠ  GYVŪNŲ  ŽARNŲ  (IŠSKYRUS  ŠILKAVERPIŲ  ŽARNAS)

41 41  SKIRSNIS.  ŽALIOS  (NEIŠDIRBTOS)  ODOS  (IŠSKYRUS  KAILIUS)  IR  IŠDIRBTA  ODA

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/323



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

4101 Žalios  (neišdirbtos)  galvijų  (įskaitant  buivolus)  odos  arba  arklenos  (šviežios  arba  sūdytos, 
džiovintos,  kalkintos,  pikeliuotos  arba  kitu  būdu  konservuotos,  bet  neraugintos,  neišdirbtos  į 
pergament1  ir  toliau  neapdorotos),  be  plaukų  arba  su  plaukais,  skeltinės  arba  neskeltinės

4101 20 – Sveikos  odos,  kurių  viena  sausa  ir  nesūdyta  sveria  ne  daugiau  kaip  8  kg,  sausai  sūdyta  – 
ne  daugiau  kaip  10  kg,  o  šviežia,  drėgnai  sūdyta  arba  kitu  būdu  konservuota  –  ne 
daugiau  kaip  16  kg

4101 20 10 –  – Šviežios Neapmuitinama 0

4101 20 30 –  – Drėgnai  sūdytos Neapmuitinama 0

4101 20 50 –  – Sausos  arba  sausai  sūdytos Neapmuitinama 0

4101 20 90 –  – Kitos Neapmuitinama 0

4101 50 – Sveikos  odos,  kurių  viena  sveria  daugiau  kaip  16  kg

4101 50 10 –  – Šviežios Neapmuitinama 0

4101 50 30 –  – Drėgnai  sūdytos Neapmuitinama 0

4101 50 50 –  – Sausos  arba  sausai  sūdytos Neapmuitinama 0

4101 50 90 –  – Kitos Neapmuitinama 0

4101 90 00 – Kitos,  įskaitant  kruponus  (nugarenos  dalis),  puskruponius  ir  papilvių  odas Neapmuitinama 0

4102 Žalios  (neišdirbtos)  avių  arba  ėriukų  odos  (šviežios  arba  sūdytos,  džiovintos,  kalkintos, 
pikeliuotos  arba  kitu  būdu  konservuotos,  bet  neraugintos,  neišdirbtos  į  pergament1  ir  toliau 
neapdorotos),  su  vilna  arba  be  vilnos,  skeltinės  arba  neskeltinės,  išskyrus  nurodytas  šio 
skirsnio  1  pastabos  c  punkte  kaip  išimtis

4102 10 – Su  vilna

4102 10 10 –  – Ėriukų Neapmuitinama 0

4102 10 90 –  – Kitos Neapmuitinama 0

– Be  vilnos

4102 21 00 –  – Pikeliuotos Neapmuitinama 0

L 118/324
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

4102 29 00 –  – Kitos Neapmuitinama 0

4103 Kitos  žalios  (neišdirbtos)  odos  (šviežios  arba  sūdytos,  džiovintos,  kalkintos,  pikeliuotos  arba 
kitu  būdu  konservuotos,  bet  neraugintos,  neišdirbtos  į  pergament1  ir  toliau  neapdorotos),  be 
plaukų  arba  su  plaukais,  skeltinės  arba  neskeltinės,  išskyrus  nurodytas  šio  skirsnio  1 
pastabos  b  punkte  arba  1  pastabos  c  punkte  kaip  išimtis

4103 20 00 – Roplių  odos Neapmuitinama 0

4103 30 00 – Kiaulenos Neapmuitinama 0

4103 90 – Kitos

4103 90 10 –  – Ožkų  arba  ožiukų Neapmuitinama 0

4103 90 90 –  – Kitos Neapmuitinama 0

4104 Galvijų  (įskaitant  buivolus)  odos  arba  arklenos,  raugintos  arba  „krastas“  (crust),  be  plaukų, 
skeltinės  arba  neskeltinės,  bet  toliau  neapdorotos

– Drėgnos  (įskaitant  wet  blue  pavidalo  odas)

4104 11 –  – Neskeltinės;  skeltinių  odų  išorinė  (plaukų)  pusė

4104 11 10 –  –  – Sveikos  galvijų  (įskaitant  buivolus)  odos,  kurių  vienos  paviršiaus  plotas  ne  didesnis  kaip 
28  kvadratinės  pėdos  (2,6  m2)

Neapmuitinama 0

–  –  – Kitos

–  –  –  – Galvijų  (įskaitant  buivolus)

4104 11 51 –  –  –  –  – Sveikos  odos,  kurių  vienos  paviršiaus  plotas  didesnis  kaip  28  kvadratinės  pėdos  (2,6 
m2)

Neapmuitinama 0

4104 11 59 –  –  –  –  – Kitos Neapmuitinama 0

4104 11 90 –  –  –  – Kitos 5,5 0

4104 19 –  – Kitos

4104 19 10 –  –  – Sveikos  galvijų  (įskaitant  buivolus)  odos,  kurių  vienos  paviršiaus  plotas  ne  didesnis  kaip 
28  kvadratinės  pėdos  (2,6  m2)

Neapmuitinama 0

–  –  – Kitos

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/325



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

–  –  –  – Galvijų  (įskaitant  buivolus)

4104 19 51 –  –  –  –  – Sveikos  odos,  kurių  vienos  paviršiaus  plotas  didesnis  kaip  28  kvadratinės  pėdos  (2,6 
m2)

Neapmuitinama 0

4104 19 59 –  –  –  –  – Kitos Neapmuitinama 0

4104 19 90 –  –  –  – Kitos 5,5 5

– Sausos  („krastas“  (crust))

4104 41 –  – Neskeltinės;  skeltinių  odų  išorinė  (plaukų)  pusė

–  –  – Sveikos  galvijų  (įskaitant  buivolus)  odos,  kurių  vienos  paviršiaus  plotas  ne  didesnis  kaip 
28  kvadratinės  pėdos  (2,6  m2)

4104 41 11 –  –  –  – Rytų  Indijos  veislių  veršelių  odos,  sveikos,  su  galvenomis  ir  kojenomis  arba  be  jų, 
kurių  kiekvienos  neto  masė  ne  didesnė  kaip  4,5  kg,  neapdorotos,  tik  raugintos, 
naudojant  augalinius  raugus,  apdorotos  arba  neapdorotos  tam  tikrais  būdais,  bet 
akivaizdžiai  netinkamos  tiesiogiai  odos  dirbiniams  gaminti

Neapmuitinama 0

4104 41 19 –  –  –  – Kitos 6,5 0

–  –  – Kitos

–  –  –  – Galvijų  (įskaitant  buivolus)

4104 41 51 –  –  –  –  – Sveikos  odos,  kurių  vienos  paviršiaus  plotas  didesnis  kaip  28  kvadratinės  pėdos  (2,6 
m2)

6,5 3

4104 41 59 –  –  –  –  – Kitos 6,5 3

4104 41 90 –  –  –  – Kitos 5,5 0

4104 49 –  – Kitos

–  –  – Sveikos  galvijų  (įskaitant  buivolus)  odos,  kurių  vienos  paviršiaus  plotas  ne  didesnis  kaip 
28  kvadratinės  pėdos  (2,6  m2)

4104 49 11 –  –  –  – Rytų  Indijos  veislių  veršelių  odos,  sveikos,  su  galvenomis  ir  kojenomis  arba  be  jų, 
kurių  kiekvienos  neto  masė  ne  didesnė  kaip  4,5  kg,  neapdorotos,  tik  raugintos, 
naudojant  augalinius  raugus,  apdorotos  arba  neapdorotos  tam  tikrais  būdais,  bet 
akivaizdžiai  netinkamos  tiesiogiai  odos  dirbiniams  gaminti

Neapmuitinama 0

L 118/326
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

4104 49 19 –  –  –  – Kitos 6,5 0

–  –  – Kitos

–  –  –  – Galvijų  (įskaitant  buivolus)

4104 49 51 –  –  –  –  – Sveikos  odos,  kurių  vienos  paviršiaus  plotas  didesnis  kaip  28  kvadratinės  pėdos  (2,6 
m2)

6,5 3

4104 49 59 –  –  –  –  – Kitos 6,5 3

4104 49 90 –  –  –  – Kitos 5,5 0

4105 Avių  arba  ėriukų  odos,  raugintos  arba  „krastas“  (crust),  be  vilnos,  skeltinės  arba  neskeltinės, 
bet  toliau  neapdorotos

4105 10 – Drėgnos  (įskaitant  wet  blue  pavidalo  odas)

4105 10 10 –  – Neskeltinės 2 0

4105 10 90 –  – Skeltinės 2 0

4105 30 – Sausos  („krastas“  (crust))

4105 30 10 –  – Indijos  veislių  avių  odos,  nepilnai  paraugintos  naudojant  augalinius  raugus,  apdorotos 
arba  neapdorotos  tam  tikrais  būdais,  bet  akivaizdžiai  netinkamos  tiesiogiai  odos 
dirbiniams  gaminti

Neapmuitinama 0

–  – Kitos

4105 30 91 –  –  – Neskeltinės 2 0

4105 30 99 –  –  – Skeltinės 2 0

4106 Kitų  gyvūnų  odos,  raugintos  arba  „krastas“  (crust),  be  vilnos  arba  plaukų,  skeltinės  arba 
neskeltinės,  bet  toliau  neapdorotos

– Ožkų  arba  ožiukų

4106 21 –  – Drėgnos  (įskaitant  wet  blue  pavidalo  odas)

4106 21 10 –  –  – Neskeltinės 2 0

4106 21 90 –  –  – Skeltinės 2 0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/327



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

4106 22 –  – Sausos  („krastas“  (crust))

4106 22 10 –  –  – Indijos  veislių  ožkų  odos,  nepilnai  paraugintos  naudojant  augalinius  raugus,  apdorotos 
arba  neapdorotos  tam  tikrais  būdais,  bet  akivaizdžiai  netinkamos  tiesiogiai  odos 
dirbiniams  gaminti

Neapmuitinama 0

4106 22 90 –  –  – Kitos 2 0

– Kiaulenos

4106 31 –  – Drėgnos  (įskaitant  wet  blue  pavidalo  odas)

4106 31 10 –  –  – Neskeltinės 2 0

4106 31 90 –  –  – Skeltinės 2 0

4106 32 –  – Sausos  („krastas“  (crust))

4106 32 10 –  –  – Neskeltinės 2 0

4106 32 90 –  –  – Skeltinės 2 0

4106 40 – Roplių

4106 40 10 –  – Raugintos  naudojant  augalinius  raugus Neapmuitinama 0

4106 40 90 –  – Kitos 2 0

– Kitos

4106 91 00 –  – Drėgnos  (įskaitant  wet  blue  pavidalo  odas) 2 0

4106 92 00 –  – Sausos  („krastas“  (crust)) 2 0

4107 Išdirbtos  galvijų  (įskaitant  buivolus)  odos  arba  arklenos,  toliau  apdorotos  po  rauginimo  arba 
„krasto“  pagaminimo  (crusting),  įskaitant  odas,  išdirbtas  į  pergament1,  be  plaukų,  skeltinės 
arba  neskeltinės,  išskyrus  išdirbtas  odas,  klasifikuojamas  4114  pozicijoje

– Sveikos

4107 11 –  – Neskeltinės

–  –  – Galvijų  (įskaitant  buivolus)  odos,  kurių  vienos  paviršiaus  plotas  ne  didesnis  kaip  28 
kvadratinės  pėdos  (2,6  m2)

L 118/328
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

4107 11 11 –  –  –  – Chromu  raugintos  veršenos 6,5 3

4107 11 19 –  –  –  – Kitos 6,5 3

4107 11 90 –  –  – Kitos 6,5 3

4107 12 –  – Skeltinių  odų  išorinė  (plaukų)  pusė

–  –  – Galvijų  (įskaitant  buivolus)  odos,  kurių  vienos  paviršiaus  plotas  ne  didesnis  kaip  28 
kvadratinės  pėdos  (2,6  m2)

4107 12 11 –  –  –  – Chromu  raugintos  veršenos 6,5 3

4107 12 19 –  –  –  – Kitos 6,5 3

–  –  – Kitos

4107 12 91 –  –  –  – Galvijų  (įskaitant  buivolus)  odos 5,5 0

4107 12 99 –  –  –  – Arklenos 6,5 3

4107 19 –  – Kitos

4107 19 10 –  –  – Galvijų  (įskaitant  buivolus)  odos,  kurių  vienos  paviršiaus  plotas  ne  didesnis  kaip  28 
kvadratinės  pėdos  (2,6  m2)

6,5 3

4107 19 90 –  –  – Kitos 6,5 3

– Kitos,  įskaitant  odų  puses

4107 91 –  – Neskeltinės

4107 91 10 –  –  – Padinės  odos 6,5 3

4107 91 90 –  –  – Kitos 6,5 3

4107 92 –  – Skeltinių  odų  išorinė  (plaukų)  pusė

4107 92 10 –  –  – Galvijų  (įskaitant  buivolus)  odos 5,5 0

4107 92 90 –  –  – Arklenos 6,5 3

4107 99 –  – Kitos

4107 99 10 –  –  – Galvijų  (įskaitant  buivolus)  odos 6,5 3

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/329



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

4107 99 90 –  –  – Arklenos 6,5 3

4112 00 00 Išdirbtos  avių  arba  ėriukų  odos,  toliau  apdorotos  po  rauginimo  arba  „krasto“  pagaminimo 
(crusting),  įskaitant  odas,  išdirbtas  į  pergament1,  be  vilnos,  skeltinės  arba  neskeltinės,  išskyrus 
išdirbtas  odas,  klasifikuojamas  4114  pozicijoje

3,5 0

4113 Išdirbtos  kitų  gyvūnų  odos,  toliau  apdorotos  po  rauginimo  arba  „krasto“  pagaminimo 
(crusting),  įskaitant  odas,  išdirbtas  į  pergament1,  be  vilnos  arba  plaukų,  skeltinės  arba 
neskeltinės,  išskyrus  išdirbtas  odas,  klasifikuojamas  4114  pozicijoje

4113 10 00 – Ožkų  arba  ožiukų 3,5 0

4113 20 00 – Kiaulenos 2 0

4113 30 00 – Roplių 2 0

4113 90 00 – Kitos 2 0

4114 Zomšinės  odos  (įskaitant  kombinuotas  zomšines  odas);  lakinės  odos  ir  lakinės  laminuotos 
odos;  metalizuotos  odos

4114 10 – Zomšinės  odos  (įskaitant  kombinuotas  zomšines  odas)

4114 10 10 –  – Avių  arba  ėriukų 2,5 0

4114 10 90 –  – Kitų  gyvūnų 2,5 0

4114 20 00 – Lakinės  odos  ir  lakinės  laminuotos  odos;  metalizuotos  odos 2,5 0

4115 Kompozicinė  oda,  dažniausiai  sudaryta  iš  išdirbtos  odos  arba  iš  odos  pluoštų,  plokšèia, 
lakštinė  arba  juostinė,  suvyniota  į  rietimus  arba  nesuvyniota;  atraižos  ir  kitos  išdirbtų  odų 
arba  kompozicinės  odos  atliekos,  netinkamos  odos  dirbiniams  gaminti;  odos  dulkės,  milteliai 
ir  miltai

4115 10 00 – Kompozicinė  oda,  dažniausiai  sudaryta  iš  išdirbtos  odos  arba  iš  odos  pluoštų,  plokšèia, 
lakštinė  arba  juostinė,  suvyniota  į  rietimus  arba  nesuvyniota

2,5 0

4115 20 00 – Atraižos  ir  kitos  išdirbtų  odų  arba  kompozicinės  odos  atliekos,  netinkamos  odos 
dirbiniams  gaminti;  odos  dulkės  ir  milteliai

Neapmuitinama 0

42 42  SKIRSNIS.  ODOS  DIRBINIAI;  PAKINKTAI  IR  BALNAI;  KELIONĖS  REIKMENYS, 
RANKINĖS  IR  PANAŠŪS  DAIKTAI;  DIRBINIAI  IŠ  GYVŪNŲ  ŽARNŲ  (IŠSKYRUS 
ŠILKAVERPIŲ  ŽARNAS)

L 118/330
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

4201 00 00 Pakinktai  ir  balnai  bet  kokiems  gyvūnams  (įskaitant  viržius,  pavadžius,  antkelius,  antsnukius, 
balnų  gūnias,  balnakrepšius,  šunų  drabužius  ir  panašius  dirbinius),  iš  bet  kokių  medžiagų

2,7 0

4202 Skrynios,  lagaminai,  lagaminėliai  (skrynelės  kosmetikai),  lagaminėliai  (diplomatai),  portfeliai, 
mokyklinės  kuprinės,  akinių  futliarai,  žiūronų  futliarai,  fotoaparatų  ir  kino  kamerų  futliarai, 
muzikos  instrumentų  futliarai,  šautuvų  įmautės,  pistoletų  dėklai  ir  panašūs  daiktai;  kelioninės 
rankinės,  izoliuoti  krepšiai,  skirti  maistui  arba  gėrimams,  kosmetinės,  kuprinės,  rankinės, 
pirkinių  krepšiai,  portmonė,  piniginės,  žemėlapių  dėklai,  portsigarai,  tabakinės,  įrankinės, 
sportiniai  krepšiai,  butelių  dėklai,  papuošalų  dėžutės,  pudrinės,  stalo  įrankių  dėžutės  ir 
panašūs  daiktai  iš  išdirbtos  arba  kompozicinės  odos,  lakštinių  plastikų,  tekstilės  medžiagų, 
vulkanizuotos  fibros  arba  kartono,  arba  visai  arba  daugiausia  padengti  šiomis  medžiagomis 
arba  popieriumi

– Skrynios,  lagaminai,  lagaminėliai  (skrynelės  kosmetikai),  lagaminėliai  (diplomatai),  portfeliai, 
mokyklinės  kuprinės  ir  panašūs  daiktai

4202 11 –  – Kurių  išorinis  paviršius  iš  išdirbtos,  kompozicinės  arba  lakinės  odos

4202 11 10 –  –  – Lagaminėliai  (diplomatai),  portfeliai,  mokyklinės  kuprinės  ir  panašūs  daiktai 3 0

4202 11 90 –  –  – Kiti 3 0

4202 12 –  – Kurių  išorinis  paviršius  iš  plastikų  arba  tekstilės  medžiagų

–  –  – Iš  lakštinių  plastikų

4202 12 11 –  –  –  – Lagaminėliai  (diplomatai),  portfeliai,  mokyklinės  kuprinės  ir  panašūs  daiktai 9,7 3

4202 12 19 –  –  –  – Kiti 9,7 3

4202 12 50 –  –  – Iš  forminių  plastikų 5,2 0

–  –  – Iš  kitų  medžiagų,  įskaitant  vulkanizuot1  fibr1

4202 12 91 –  –  –  – Lagaminėliai  (diplomatai),  portfeliai,  mokyklinės  kuprinės  ir  panašūs  daiktai 3,7 0

4202 12 99 –  –  –  – Kiti 3,7 0

4202 19 –  – Kiti

4202 19 10 –  –  – Iš  aliuminio 5,7 0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/331



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

4202 19 90 –  –  – Iš  kitų  medžiagų 3,7 0

– Rankinės,  tinkanèios  arba  netinkanèios  nešioti  ant  peties  (su  dirželiu  arba  be  dirželio), 
įskaitant  rankines  be  rankenų

4202 21 00 –  – Kurių  išorinis  paviršius  iš  išdirbtos,  kompozicinės  arba  lakinės  odos 3 0

4202 22 –  – Kurių  išorinis  paviršius  iš  lakštinių  plastikų  arba  tekstilės  medžiagų

4202 22 10 –  –  – Iš  lakštinių  plastikų 9,7 3

4202 22 90 –  –  – Iš  tekstilės  medžiagų 3,7 0

4202 29 00 –  – Kitos 3,7 0

– Dirbiniai,  paprastai  nešiojami  kišenėje  arba  rankinėje

4202 31 00 –  – Kurių  išorinis  paviršius  iš  išdirbtos,  kompozicinės  arba  lakinės  odos 3 0

4202 32 –  – Kurių  išorinis  paviršius  iš  lakštinių  plastikų  arba  tekstilės  medžiagų

4202 32 10 –  –  – Iš  lakštinių  plastikų 9,7 3

4202 32 90 –  –  – Iš  tekstilės  medžiagų 3,7 0

4202 39 00 –  – Kiti 3,7 0

– Kiti

4202 91 –  – Kurių  išorinis  paviršius  iš  išdirbtos,  kompozicinės  arba  lakinės  odos

4202 91 10 –  –  – Kelioninės  rankinės,  kosmetinės,  kuprinės  ir  sportiniai  krepšiai 3 0

4202 91 80 –  –  – Kiti 3 0

4202 92 –  – Kurių  išorinis  paviršius  iš  lakštinių  plastikų  arba  tekstilės  medžiagų

–  –  – Iš  lakštinių  plastikų

4202 92 11 –  –  –  – Kelioninės  rankinės,  kosmetinės,  kuprinės  ir  sportiniai  krepšiai 9,7 3

4202 92 15 –  –  –  – Muzikos  instrumentų  futliarai 6,7 0

L 118/332
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

4202 92 19 –  –  –  – Kiti 9,7 3

–  –  – Iš  tekstilės  medžiagų

4202 92 91 –  –  –  – Kelioninės  rankinės,  kosmetinės,  kuprinės  ir  sportiniai  krepšiai 2,7 0

4202 92 98 –  –  –  – Kiti 2,7 0

4202 99 00 –  – Kiti 3,7 0

4203 Drabužiai  ir  drabužių  priedai  iš  išdirbtos  arba  kompozicinės  odos

4203 10 00 – Drabužiai 4 0

– Pirštinės,  kumštinės  pirštinės  ir  puspirštinės

4203 21 00 –  – Specialiai  skirtos  sportui 9 5

4203 29 –  – Kitos

4203 29 10 –  –  – Apsauginės,  skirtos  visiems  darbams 9 5

–  –  – Kitos

4203 29 91 –  –  –  – Vyriškos  ir  berniukų 7 3

4203 29 99 –  –  –  – Kitos 7 3

4203 30 00 – Diržai  ir  šovinių  diržai 5 0

4203 40 00 – Kiti  drabužių  priedai 5 0

4205 00 Kiti  dirbiniai  iš  išdirbtos  arba  kompozicinės  odos

– Skirti  mašinoms  arba  mechaniniams  įrengimams  arba  turintys  kit1  techninê  paskirtį

4205 00 11 –  – Konvejerių  juostos,  pavarų  diržai  arba  jiems  gaminti  naudojamas  beltingas 2 0

4205 00 19 –  – Kiti 3 0

4205 00 90 – Kiti 2,5 0

4206 00 00 Dirbiniai  iš  žarnų  (išskyrus  šilkaverpių  žarnas),  plėvių,  pūslių  arba  sausgyslių 1,7 0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/333



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

43 43  SKIRSNIS.  KAILIAI  IR  DIRBTINIAI  KAILIAI;  JŲ  DIRBINIAI

4301 Neapdoroti  kailiai  (įskaitant  galvenas,  uodegenas,  kojenas  ir  kitas  dalis  arba  atraižas, 
tinkamas  naudoti  kailininkystei),  išskyrus  žalias  (neišdirbtas)  odas,  klasifikuojamas  4 101,4102 
arba  4103  pozicijoje

4301 10 00 – Audinių,  sveiki,  su  galvenomis,  uodegenomis,  kojenomis  arba  be  jų Neapmuitinama 0

4301 30 00 – Ėriukų:  Astrachanės,  plaèiauodegių,  karakulinių,  persiškųjų  ir  panašių  veislių  ėriukų,  taip 
pat  indiškųjų,  kiniškųjų,  mongoliškųjų  arba  Tibeto  veislių  ėriukų,  sveiki,  su  galvenomis, 
uodegenomis,  kojenomis  arba  be  jų

Neapmuitinama 0

4301 60 00 – Lapių,  sveiki,  su  galvenomis,  uodegenomis,  kojenomis  arba  be  jų Neapmuitinama 0

4301 80 – Kiti  kailiai,  sveiki,  su  galvenomis,  uodegenomis,  kojenomis  arba  be  jų

4301 80 30 –  – Švilpikų Neapmuitinama 0

4301 80 50 –  – Laukinių  kaèių  šeimos  gyvūnų Neapmuitinama 0

4301 80 70 –  – Kiti Neapmuitinama 0

4301 90 00 – Galvenos,  uodegenos,  kojenos  ir  kitos  dalys  arba  atraižos,  tinkamos  naudoti  kailininkystėje Neapmuitinama 0

4302 Rauginti  arba  išdirbti  kailiai  (įskaitant  galvenas,  uodegenas,  kojenas  ir  kitas  dalis  arba 
atraižas),  sujungti  arba  nesujungti  iš  dalių  (be  kitų  medžiagų  priedų),  išskyrus 
klasifikuojamus  4303  pozicijoje

– Sveikos  odos,  su  galvenomis,  uodegenomis,  kojenomis  arba  be  jų,  nesujungtos  iš  detalių

4302 11 00 –  – Audinių Neapmuitinama 0

4302 19 –  – Kiti

4302 19 10 –  –  – Bebrų Neapmuitinama 0

4302 19 20 –  –  – Ondatrų Neapmuitinama 0

4302 19 30 –  –  – Lapių Neapmuitinama 0

4302 19 35 –  –  – Triušių  arba  kiškių Neapmuitinama 0

–  –  – Ruonių

L 118/334
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

4302 19 41 –  –  –  – Grenlandinio  ruonio  jauniklių  baltukų  arba  pūsliasnukio  ruonio  jauniklių 
(neišsišėrusių)

2,2 0

4302 19 49 –  –  –  – Kitų 2,2 0

4302 19 50 –  –  – Jūrų  ūdrų  arba  nutrijų 2,2 0

4302 19 60 –  –  – Švilpikų 2,2 0

4302 19 70 –  –  – Laukinių  kaèių  šeimos  gyvūnų 2,2 0

–  –  – Avių  arba  ėriukų

4302 19 75 –  –  –  – Ėriukų:  Astrachanės,  plaèiauodegių,  karakulinių,  persiškųjų  ir  panašių  veislių  ėriukų, 
taip  pat  indiškųjų,  kiniškųjų,  mongoliškųjų  arba  Tibeto  veislių  ėriukų

Neapmuitinama 0

4302 19 80 –  –  –  – Kiti 2,2 0

4302 19 95 –  –  – Kiti 2,2 0

4302 20 00 – Galvenos,  uodegenos,  kojenos  ir  kitos  dalys  arba  atraižos,  nesujungtos  iš  dalių Neapmuitinama 0

4302 30 – Sveikos  odos  ir  jų  dalys  arba  atraižos,  sujungtos  iš  dalių

4302 30 10 –  – „Dėmėti“  kailiai 2,7 0

–  – Kiti

4302 30 21 –  –  – Audinių 2,2 0

4302 30 25 –  –  – Triušių  arba  kiškių 2,2 0

4302 30 31 –  –  – Ėriukų:  Astrachanės,  plaèiauodegių,  karakulinių,  persiškųjų  ir  panašių  veislių  ėriukų,  taip 
pat  indiškųjų,  kiniškųjų,  mongoliškųjų  arba  Tibeto  veislių  ėriukų

2,2 0

4302 30 41 –  –  – Ondatrų 2,2 0

4302 30 45 –  –  – Lapių 2,2 0

–  –  – Ruonių

4302 30 51 –  –  –  – Grenlandinio  ruonio  jauniklių  baltukų  arba  pūsliasnukio  ruonio  jauniklių 
(neišsišėrusių)

2,2 0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/335



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

4302 30 55 –  –  –  – Kitų 2,2 0

4302 30 61 –  –  – Jūrų  ūdrų  arba  nutrijų 2,2 0

4302 30 71 –  –  – Laukinių  kaèių  šeimos  gyvūnų 2,2 0

4302 30 95 –  –  – Kiti 2,2 0

4303 Drabužiai,  drabužių  priedai  ir  kiti  kailių  dirbiniai

4303 10 – Drabužiai  ir  drabužių  priedai

4303 10 10 –  – Iš  grenlandinio  ruonio  jauniklių  baltukų  arba  pūsliasnukio  ruonio  jauniklių  (neišsišėrusių) 
kailiuku

3,7 0

4303 10 90 –  – Kiti 3,7 0

4303 90 00 – Kiti 3,7 0

4304 00 00 Dirbtiniai  kailiai  ir  jų  dirbiniai 3,2 0

IX IX.  SKYRIUS.  MEDIENA  IR  MEDIENOS  DIRBINIAI;  MEDŽIO  ANGLYS;  KAMŠTIENA  IR 
KAMŠTIENOS  DIRBINIAI;  DIRBINIAI  IŠ  ŠIAUDŲ,  ESPARTO  ARBA  IŠ  KITŲ  PYNIMO 
MEDŽIAGŲ;  PINTINĖS  IR  KITI  PINTI  DIRBINIAI

44 44  SKIRSNIS.  MEDIENA  IR  MEDIENOS  DIRBINIAI;  MEDŽIO  ANGLYS

4401 Kurui  skirta  mediena,  turinti  r1stgalių,  pliauskų,  šakų,  žabų  kūlelių  ir  panašų  pavidal1; 
medienos  skiedros  arba  drožlės;  pjuvenos,  medienos  atliekos  ir  atraižos,  neaglomeruotos 
arba  aglomeruotos  ir  turinèios  r1stgalių,  briketų,  granulių  arba  panašų  pavidal1

4401 10 00 – Kurui  skirta  mediena,  turinti  r1stgalių,  pliauskų,  šakų,  žabų  kūlelių  ir  panašų  pavidal1 Neapmuitinama 0

– Medienos  skiedros  arba  drožlės

4401 21 00 –  – Spygliuoèių Neapmuitinama 0

4401 22 00 –  – Ne  spygliuoèių Neapmuitinama 0

4401 30 – Pjuvenos,  medienos  atliekos  ir  atraižos,  neaglomeruotos  arba  aglomeruotos  ir  turinèios 
r1stgalių,  briketų,  granulių  arba  panašų  pavidal1

4401 30 10 –  – Pjuvenos Neapmuitinama 0

4401 30 90 –  – Kitos Neapmuitinama 0

L 118/336
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

4402 Medžio  anglys  (įskaitant  kevalų  arba  riešutų  anglis),  aglomeruotos  arba  neaglomeruotos

4402 10 00 – Bambuko Neapmuitinama 0

4402 90 00 – Kitos Neapmuitinama 0

4403 Žaliavinė  mediena,  nuo  kurios  nuskusta  arba  nenuskusta  žievė  ir  brazdas,  kuri  grubiai 
aptašyta  suformuojant  kvadrato  skerspjūvį  arba  neaptašyta

4403 10 00 – Apdorota  dažais,  beicu,  kreozotu  arba  kitais  konservantais Neapmuitinama 0

4403 20 – Kita,  spygliuoèių

–  – Paprastosios  (Picea  abies  Karst.  rūšies)  eglės  arba  europinio  kėnio  (balteglės)  (Abies  alba 
Mill.)

4403 20 11 –  –  – Pjautiniai  r1stai Neapmuitinama 0

4403 20 19 –  –  – Kita Neapmuitinama 0

–  – Paprastosios  (Pinus  sylvestris  L.  rūšies)  pušies

4403 20 31 –  –  – Pjautiniai  r1stai Neapmuitinama 0

4403 20 39 –  –  – Kita Neapmuitinama 0

–  – Kita

4403 20 91 –  –  – Pjautiniai  r1stai Neapmuitinama 0

4403 20 99 –  –  – Kita Neapmuitinama 0

– Kita,  atogr1žų  medžių,  nurodyta  šio  skirsnio  1  subpozicijos  pastaboje

4403 41 00 –  – Tamsraudonės  šorėjos,  rausvosios  šorėjos  ir  šorėjos  bakau Neapmuitinama 0

4403 49 –  – Kita

4403 49 10 –  –  – Afrikinės  kajos,  iroko  ir  Sapelli Neapmuitinama 0

4403 49 20 –  –  – Okoumé Neapmuitinama 0

4403 49 40 –  –  – Sipo Neapmuitinama 0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/337



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

4403 49 95 –  –  – Kita Neapmuitinama 0

– Kita

4403 91 –  – ¥žuolo  (Quercus  spp.)

4403 91 10 –  –  – Pjautiniai  r1stai Neapmuitinama 0

4403 91 90 –  –  – Kita Neapmuitinama 0

4403 92 –  – Buko  (Fagus  spp.)

4403 92 10 –  –  – Pjautiniai  r1stai Neapmuitinama 0

4403 92 90 –  –  – Kita Neapmuitinama 0

4403 99 –  – Kita

4403 99 10 –  –  – Tuopos Neapmuitinama 0

4403 99 30 –  –  – Eukalipto Neapmuitinama 0

–  –  – Beržo

4403 99 51 –  –  –  – Pjautiniai  r1stai Neapmuitinama 0

4403 99 59 –  –  –  – Kita Neapmuitinama 0

4403 99 95 –  –  – Kita Neapmuitinama 0

4404 Lankinė  mediena;  perskelti  mediniai  poliai;  medinės  kartys,  kuolai,  stulpeliai  ir  mietai, 
nusmailintu  galu,  bet  išilgai  neperpjauti;  medinės  lazdos,  grubiai  aptašytos,  bet  nenutekintos, 
lenktos  arba  kitais  būdais  apdorotos,  tinkamos  naudoti  lazdų,  skėèių,  įrankių  rankenoms 
arba  panašiems  dirbiniams  gaminti;  plonų  juostelių  pavidalo  ir  panaši  mediena

4404 10 00 – Spygliuoèių Neapmuitinama 0

4404 20 00 – Ne  spygliuoèių Neapmuitinama 0

4405 00 00 Medienos  vata;  medienos  miltai Neapmuitinama 0

4406 Mediniai  geležinkelio  arba  tramvajaus  bėgių  pabėgiai

4406 10 00 – Neįmirkyti Neapmuitinama 0

L 118/338
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

4406 90 00 – Kiti Neapmuitinama 0

4407 Mediena,  kurios  storis  didesnis  kaip  6  mm,  išilgai  perpjauta  arba  perskelta,  nudrožta  arba 
be  žievės,  obliuota  arba  neobliuota,  šlifuota  arba  nešlifuota,  sujungta  arba  nesujungta  galais

4407 10 – Spygliuoèių

4407 10 15 –  – Šlifuota;  sujungta  galais,  obliuota  arba  neobliuota,  šlifuota  arba  nešlifuota Neapmuitinama 0

–  – Kita

–  –  – Obliuota

4407 10 31 –  –  –  – Paprastosios  (Picea  abies  Karst.  rūšies)  eglės  arba  europinio  kėnio  (balteglės)  (Abies  alba 
Mill.)

Neapmuitinama 0

4407 10 33 –  –  –  – Paprastosios  (Pinus  sylvestris  L.  rūšies)  pušies Neapmuitinama 0

4407 10 38 –  –  –  – Kita Neapmuitinama 0

–  –  – Kita

4407 10 91 –  –  –  – Paprastosios  (Picea  abies  Karst.  rūšies)  eglės  arba  europinio  kėnio  (balteglės)  (Abies  alba 
Mill.)

Neapmuitinama 0

4407 10 93 –  –  –  – Paprastosios  (Pinus  sylvestris  L.  rūšies)  pušies Neapmuitinama 0

4407 10 98 –  –  –  – Kita Neapmuitinama 0

– Atogr1žų  medžių,  nurodyta  šio  skirsnio  1  subpozicijų  pastaboje

4407 21 –  – Mahogony  (Swietenia  spp.)

4407 21 10 –  –  – Šlifuota;  sujungta  galais,  obliuota  arba  neobliuota,  šlifuota  arba  nešlifuota 2,5 0

–  –  – Kita

4407 21 91 –  –  –  – Obliuota 2 0

4407 21 99 –  –  –  – Kita Neapmuitinama 0

4407 22 –  – Virola,  imbuia  ir  balsa

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/339



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

4407 22 10 –  –  – Šlifuota;  sujungta  galais,  obliuota  arba  neobliuota,  šlifuota  arba  nešlifuota 2,5 0

–  –  – Kita

4407 22 91 –  –  –  – Obliuota 2 0

4407 22 99 –  –  –  – Kita Neapmuitinama 0

4407 25 –  – Tamsraudonės  šorėjos,  rausvosios  šorėjos  ir  šorėjos  bakau

4407 25 10 –  –  – Sujungta  galais,  obliuota  arba  neobliuota,  šlifuota  arba  nešlifuota 2,5 0

–  –  – Kita

4407 25 30 –  –  –  – Obliuota 2 0

4407 25 50 –  –  –  – Šlifuota 2,5 0

4407 25 90 –  –  –  – Kita Neapmuitinama 0

4407 26 –  – Baltojo  lauano,  baltosios  šorėjos,  baltosios  serajos,  geltonosios  šorėjos  ir  alano

4407 26 10 –  –  – Sujungta  galais,  obliuota  arba  neobliuota,  šlifuota  arba  nešlifuota 2,5 0

–  –  – Kita

4407 26 30 –  –  –  – Obliuota 2 0

4407 26 50 –  –  –  – Šlifuota 2,5 0

4407 26 90 –  –  –  – Kita Neapmuitinama 0

4407 27 –  – Sapelli

4407 27 10 –  –  – Šlifuota;  sujungta  galais,  obliuota  arba  neobliuota,  šlifuota  arba  nešlifuota 2,5 0

–  –  – Kita

4407 27 91 –  –  –  – Obliuota 2 0

4407 27 99 –  –  –  – Kita Neapmuitinama 0

4407 28 –  – Iroko

L 118/340
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

4407 28 10 –  –  – Šlifuota;  sujungta  galais,  obliuota  arba  neobliuota,  šlifuota  arba  nešlifuota 2,5 0

–  –  – Kita

4407 28 91 –  –  –  – Obliuota 2 0

4407 28 99 –  –  –  – Kita Neapmuitinama 0

4407 29 –  – Kita

4407 29 15 –  –  – Sujungta  galais,  obliuota  arba  neobliuota,  šlifuota  arba  nešlifuota 2,5 0

–  –  – Kita

–  –  –  – Afrikinės  kajos,  angolinės  entandrofragmos,  azobé,  dibétou,  ilombos,  jelutongo, 
jongkongo,  kamparmedžio,  kempo,  keruingo,  kietojo  triplochifono,  limbos,  makoré, 
mansonia,  merbau,  okoumé,  palissandre  de  Para,  palissandre  de  Rio,  palissandre  de  Rose, 
ramino,  sipo  ir  tiko  arba  didžiojo  tekfono

–  –  –  –  – Obliuota

4407 29 20 –  –  –  –  –  – Palissandre  de  Rio,  palissandre  de  Para  ir  palissandre  de  Rose 2 0

4407 29 25 –  –  –  –  –  – Kita 2 0

4407 29 45 –  –  –  –  – Šlifuota 2,5 0

–  –  –  –  – Kita

4407 29 61 –  –  –  –  –  – Azobé Neapmuitinama 0

4407 29 68 –  –  –  –  –  – Kita Neapmuitinama 0

–  –  –  – Kita

4407 29 83 –  –  –  –  – Obliuota 2 0

4407 29 85 –  –  –  –  – Šlifuota 2,5 0

4407 29 95 –  –  –  –  – Kita Neapmuitinama 0

– Kita

4407 91 –  – ¥žuolo  (Quercus  spp.)

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/341



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

4407 91 15 –  –  – Šlifuota;  sujungta  galais,  obliuota  arba  neobliuota,  šlifuota  arba  nešlifuota Neapmuitinama 0

–  –  – Kita

–  –  –  – Obliuota

4407 91 31 –  –  –  –  – Plokštės,  lentjuostės  ir  parketlentės,  skirtos  parketo  arba  plokšèių  grindims, 
tarpusavyje  nesujungtos

Neapmuitinama 0

4407 91 39 –  –  –  –  – Kita Neapmuitinama 0

4407 91 90 –  –  –  – Kita Neapmuitinama 0

4407 92 00 –  – Buko  (Fagus  spp.) Neapmuitinama 0

4407 93 –  – Klevo  (Accer  spp.)

4407 93 10 –  –  – Obliuota;  sujungta  galais,  obliuota  arba  neobliuota,  šlifuota  arba  nešlifuota Neapmuitinama 0

–  –  – Kita

4407 93 91 –  –  –  – Šlifuota 2,5 0

4407 93 99 –  –  –  – Kita Neapmuitinama 0

4407 94 –  – Vyšnios  (Prunus  spp.)

4407 94 10 –  –  – Obliuota;  sujungta  galais,  obliuota  arba  neobliuota,  šlifuota  arba  nešlifuota Neapmuitinama 0

–  –  – Kita

4407 94 91 –  –  –  – Šlifuota 2,5 0

4407 94 99 –  –  –  – Kita Neapmuitinama 0

4407 95 –  – Uosio  (Fraxinus  spp.)

4407 95 10 –  –  – Obliuota;  sujungta  galais,  obliuota  arba  neobliuota,  šlifuota  arba  nešlifuota Neapmuitinama 0

–  –  – Kita

4407 95 91 –  –  –  – Šlifuota 2,5 0

L 118/342
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

4407 95 99 –  –  –  – Kita Neapmuitinama 0

4407 99 –  – Kita

4407 99 20 –  –  – Sujungta  galais,  obliuota  arba  neobliuota,  šlifuota  arba  nešlifuota Neapmuitinama 0

–  –  – Kita

4407 99 25 –  –  –  – Obliuota Neapmuitinama 0

4407 99 40 –  –  –  – Šlifuota 2,5 0

–  –  –  – Kita

4407 99 91 –  –  –  –  – Tuopos Neapmuitinama 0

4407 99 96 –  –  –  –  – Atogr1žų  medžių Neapmuitinama 0

4407 99 98 –  –  –  –  – Kita Neapmuitinama 0

4408 Vienasluoksnės  faneros  lakštai  (įskaitant  išpjautus  drožiant  sluoksniuot1j1  medien1),  skirti 
klijuotinei  fanerai  arba  panašiai  sluoksniuotajai  medienai  gaminti,  taip  pat  kita  mediena, 
kurios  storis  ne  didesnis  kaip  6  mm,  išilgai  perpjauta,  nudrožta  arba  be  žievės,  obliuota 
arba  neobliuota,  šlifuota  arba  nešlifuota,  sujungta  arba  nesujungta  galais

4408 10 – Spygliuoèių

4408 10 15 –  – Obliuota;  šlifuota;  sujungta  galais,  obliuota  arba  neobliuota,  šlifuota  arba  nešlifuota 3 0

–  – Kita

4408 10 91 –  –  – Mažos  lentutės,  skirtos  pieštukams  gaminti Neapmuitinama 0

–  –  – Kita

4408 10 93 –  –  –  – Kurios  storis  ne  didesnis  kaip  1  mm 4 0

4408 10 99 –  –  –  – Kurios  storis  didesnis  kaip  1  mm 4 0

– Atogr1žų  medžių,  nurodyta  šio  skirsnio  1  subpozicijų  pastaboje

4408 31 –  – Tamsraudonės  šorėjos,  rausvosios  šorėjos  ir  šorėjos  bakau

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/343



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

4408 31 11 –  –  – Sujungta  galais,  obliuota  arba  neobliuota,  šlifuota  arba  nešlifuota 4,9 0

–  –  – Kita

4408 31 21 –  –  –  – Obliuota 4 0

4408 31 25 –  –  –  – Šlifuota 4,9 0

4408 31 30 –  –  –  – Kita 6 0

4408 39 –  – Kita

–  –  – Afrikinės  kajos,  baltojo  lauano,  kietojo  triplochifono,  limbos,  mahogany  (Swietenia  spp.), 
okoumé,  palissandre  de  Para,,  palissandre  de  Rio,  palissandre  de  Rose,  sapelli,  sipo  ir  virola

4408 39 15 –  –  –  – Šlifuota;  sujungta  galais,  obliuota  arba  neobliuota,  šlifuota  arba  nešlifuota 4,9 0

–  –  –  – Kita

4408 39 21 –  –  –  –  – Obliuota 4 0

–  –  –  –  – Kita

4408 39 31 –  –  –  –  –  – Kurios  storis  ne  didesnis  kaip  1  mm 6 0

4408 39 35 –  –  –  –  –  – Kurios  storis  didesnis  kaip  1  mm 6 0

–  –  – Kita

4408 39 55 –  –  –  – Obliuota;  šlifuota;  sujungta  galais,  obliuota  arba  neobliuota,  šlifuota  arba  nešlifuota 3 0

–  –  –  – Kita

4408 39 70 –  –  –  –  – Mažos  lentutės,  skirtos  pieštukams  gaminti Neapmuitinama 0

–  –  –  –  – Kita

4408 39 85 –  –  –  –  –  – Kurios  storis  ne  didesnis  kaip  1  mm 4 0

4408 39 95 –  –  –  –  –  – Kurios  storis  didesnis  kaip  1  mm 4 0

4408 90 – Kita

L 118/344
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

4408 90 15 –  – Obliuota;  šlifuota;  sujungta  galais,  obliuota  arba  neobliuota,  šlifuota  arba  nešlifuota 3 0

–  – Kita

4408 90 35 –  –  – Mažos  lentutės,  skirtos  pieštukams  gaminti Neapmuitinama 0

–  –  – Kita

4408 90 85 –  –  –  – Kurios  storis  ne  didesnis  kaip  1  mm 4 0

4408 90 95 –  –  –  – Kurios  storis  didesnis  kaip  1  mm 4 0

4409 Mediena  (įskaitant  tarpusavyje  nesujungtas  parketlentes  ir  lentjuostes,  skirtas  parketo 
grindims),  ištisai  profiliuota  (su  spraudžiais,  išdrožomis,  įlaidais,  nuožulnomis,  V  formos 
s1laidomis,  užkarpomis,  išpjauta  pagal  šablon1,  suapvalinta  arba  panašiai  profiliuota)  išilgai 
kurios  nors  briaunos,  galo  arba  paviršiaus,  obliuota  arba  neobliuota,  šlifuota  arba  nešlifuota, 
sujungta  arba  nesujungta  galais

4409 10 – Spygliuoèių

4409 10 11 –  – Paveikslų,  fotografijų,  veidrodžių  arba  panašių  daiktų  rėmų  bagetai Neapmuitinama 0

4409 10 18 –  – Kita Neapmuitinama 0

– Ne  spygliuoèių

4409 21 00 –  – Bambuko Neapmuitinama 0

4409 29 –  – Kita

4409 29 10 –  –  – Paveikslų,  fotografijų,  veidrodžių  arba  panašių  daiktų  rėmų  bagetai Neapmuitinama 0

–  –  – Kita

4409 29 91 –  –  –  – Plokštės,  lentjuostės  ir  parketlentės,  skirtos  parketo  arba  plokšèių  grindims,  tarpusavyje 
nesujungtos

Neapmuitinama 0

4409 29 99 –  –  –  – Kita Neapmuitinama 0

4410 Medienos  drožlių  plokštės,  orientuotosios  skiedrelių  plokštės  (OSB)  ir  panašios  plokštės 
(pavyzdžiui,  plostekių  plokštės  (waferboard))  iš  medienos  arba  iš  kitų  panašių  į  medien1 

medžiagų,  aglomeruotos  arba  neaglomeruotos  dervomis  arba  kitais  organiniais  rišikliais

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/345



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

– Iš  medienos

4410 11 –  – Medienos  drožlių  plokštės

4410 11 10 –  –  – Neapdorotos  arba  nušlifavus  toliau  neapdorotos 7 3

4410 11 30 –  –  – Padengtos  popieriumi,  įmirkytu  melamino  derva 7 3

4410 11 50 –  –  – Padengtos  dekoratyviniais  laminatais  iš  plastikų 7 3

4410 11 90 –  –  – Kitos 7 3

4410 12 –  – Orientuotų  skiedrelių  plokštės  (OSB)

4410 12 10 –  –  – Neapdorotos  arba  nušlifavus  toliau  neapdorotos 7 3

4410 12 90 –  –  – Kitos 7 3

4410 19 00 –  – Kitos 7 3

4410 90 00 – Kitos 7 3

4411 Medienos  plaušo  plokštės  iš  medienos  arba  iš  kitų  panašių  į  medien1  medžiagų,  surištos 
arba  nesurištos  dervomis  arba  kitomis  organinėmis  medžiagomis

– Vidutinio  tankio  medienos  plaušų  plokštės  (MDF)

4411 12 –  – Kurių  storis  ne  didesnis  kaip  5  mm

4411 12 10 –  –  – Mechaniškai  neapdorotos  arba  be  paviršinės  dangos 7 3

4411 12 90 –  –  – Kitos 7 3

4411 13 –  – Kurių  storis  didesnis  kaip  5  mm,  bet  ne  didesnis  kaip  9  mm

4411 13 10 –  –  – Mechaniškai  neapdorotos  arba  be  paviršinės  dangos 7 3

4411 13 90 –  –  – Kitos 7 3

4411 14 –  – Kurių  storis  didesnis  kaip  9  mm

4411 14 10 –  –  – Mechaniškai  neapdorotos  arba  be  paviršinės  dangos 7 3

4411 14 90 –  –  – Kitos 7 3

L 118/346
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

– Kitos

4411 92 –  – Kurių  tankis  didesnis  kaip  0,8  g/cm3

4411 92 10 –  –  – Mechaniškai  neapdorotos  arba  be  paviršinės  dangos 7 3

4411 92 90 –  –  – Kitos 7 3

4411 93 –  – Kurių  tankis  didesnis  kaip  0,5  g/cm3,  bet  ne  didesnis  kaip  0,8  g/cm3

4411 93 10 –  –  – Mechaniškai  neapdorotos  arba  be  paviršinės  dangos 7 3

4411 93 90 –  –  – Kitos 7 3

4411 94 –  – Kurių  tankis  ne  didesnis  kaip  0,5  g/cm3

4411 94 10 –  –  – Mechaniškai  neapdorotos  arba  be  paviršinės  dangos 7 3

4411 94 90 –  –  – Kitos 7 3

4412 Klijuotinė  fanera,  faneruotosios  plokštės  ir  panaši  sluoksniuotoji  mediena

4412 10 00 – Iš  bambuko 10 5

– Kita  klijuotinė  fanera,  sudaryta  tik  iš  medienos  (išskyrus  bambuk1)  lakštų,  kurių  kiekvieno 
storis  ne  didesnis  kaip  6  mm

4412 31 –  – Kurios  bent  vienas  išorinis  sluoksnis  yra  iš  atogr1žų  medžių  medienos,  nurodytos  šio 
skirsnio  1  subpozicijų  pastaboje

4412 31 10 –  –  – Afrikinės  kajos,  baltojo  lauano,  kietojo  triplochifono,  limbos,  mahogany  (Swietenia  spp.), 
okoumé,  palissandre  de  Para,  palissandre  de  Rio,  palissandre  de  Rose,  rausvosios  šorėjos, 
sapelli,  sipo,  tamsraudonės  šorėjos  ir  virola

10 5

4412 31 90 –  –  – Kita 7 3

4412 32 00 –  – Kita,  kurios  bent  vienas  išorinis  sluoksnis  yra  iš  ne  spygliuoèių  medienos 7 3

4412 39 00 –  – Kita 7 3

– Kitos

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/347



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

4412 94 –  – Plokštės  su  vidiniu  sluoksniu  iš  tašelių,  lentelių  arba  lentjuosèių

4412 94 10 –  –  – Kurios  bent  vienas  išorinis  sluoksnis  yra  iš  ne  spygliuoèių  medienos 10 5

4412 94 90 –  –  – Kitų 6 0

4412 99 –  – Kitos

4412 99 30 –  –  – Kurios  bent  vienas  sluoksnis  yra  iš  medienos  drožlių  plokštės 6 0

4412 99 70 –  –  – Kita 10 5

4413 00 00 Tankioji  mediena,  turinti  blokų,  plokšèių,  lentjuosèių  arba  profilių  pavidal1 Neapmuitinama 0

4414 00 Mediniai  paveikslų,  fotografijų,  veidrodžių  ir  panašių  daiktų  rėmai

4414 00 10 – Iš  atogr1žų  medžių  medienos,  nurodytos  šio  skirsnio  2  papildomoje  pastaboje 2,5 0

4414 00 90 – Iš  kitos  medienos Neapmuitinama 0

4415 Medinės  dėžės,  dėžutės,  rėminė  tara,  būgnai  ir  panaši  tara;  mediniai  kabelių  būgnai; 
padėklai,  dėžiniai  padėklai  ir  kiti  mediniai  krovimo  skydai;  mediniai  padėklų  apvadai

4415 10 – Dėžės,  dėžutės,  rėminė  tara,  būgnai  ir  panaši  tara;  kabelių  būgnai

4415 10 10 –  – Dėžės,  dėžutės,  rėminė  tara,  būgnai  ir  panaši  tara 4 0

4415 10 90 –  – Kabelių  būgnai 3 0

4415 20 – Padėklai,  dėžiniai  padėklai  ir  kiti  krovimo  skydai;  padėklų  apvadai

4415 20 20 –  – Plokštieji  padėklai;  padėklų  apvadai 3 0

4415 20 90 –  – Kiti 4 0

4416 00 00 Medinės  statinės,  statinaitės,  kubilai,  puskubiliai  ir  kiti  kubilių  gaminiai  bei  jų  dalys,  įskaitant 
statinių  šulus

Neapmuitinama 0

4417 00 00 Mediniai  įrankiai,  įrankių  korpusai,  įrankių  rankenos,  šluotų,  šepeèių  ir  teptukų  korpusai  ir 
kotai;  mediniai  kurpaliai  ir  kailiamauèiai

Neapmuitinama 0

L 118/348
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

4418 Statybiniai  stalių  ir  dailidžių  dirbiniai  iš  medienos,  įskaitant  akytosios  medienos  plokštes, 
sumontuotas  grindų  plokštes,  malksnas  ir  skalas

4418 10 – Langai,  langai-durys  ir  jų  rėmai

4418 10 10 –  – Iš  atogr1žų  medžių  medienos,  nurodytos  šio  skirsnio  2  papildomoje  pastaboje 3 0

4418 10 50 –  – Iš  spygliuoèių  medienos 3 0

4418 10 90 –  – Kiti 3 0

4418 20 – Durys,  jų  staktos  ir  slenksèiai

4418 20 10 –  – Iš  atogr1žų  medžių  medienos,  nurodytos  šio  skirsnio  2  papildomoje  pastaboje 3 0

4418 20 50 –  – Iš  spygliuoèių  medienos Neapmuitinama 0

4418 20 80 –  – Iš  kitos  medienos Neapmuitinama 0

4418 40 00 – Statybiniai  betonavimo  klojiniai Neapmuitinama 0

4418 50 00 – Malksnos  (gontai)  ir  skalos Neapmuitinama 0

4418 60 00 – Statramsèiai  ir  sijos Neapmuitinama 0

– Sumontuotos  grindų  plokštės

4418 71 00 –  – Skirtos  mozaikinėms  grindims 3 0

4418 72 00 –  – Kitos,  daugiasluoksnės Neapmuitinama 0

4418 79 00 –  – Kitos Neapmuitinama 0

4418 90 – Kiti

4418 90 10 –  – Klijuota  mediena Neapmuitinama 0

4418 90 80 –  – Kiti Neapmuitinama 0

4419 00 Mediniai  stalo  ir  virtuvės  reikmenys

4419 00 10 – Iš  atogr1žų  medžių  medienos,  nurodytos  šio  skirsnio  2  papildomoje  pastaboje Neapmuitinama 0

4419 00 90 – Iš  kitos  medienos Neapmuitinama 0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/349



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

4420 Medienos  mozaikos  ir  medienos  inkrustacijos;  medinės  skrynutės  ir  papuošalų  arba  stalo 
įrankių  dėžutės  ir  panašūs  dirbiniai  iš  medienos;  statulėlės  ir  kiti  dekoratyviniai  dirbiniai  iš 
medienos;  mediniai  baldų  reikmenys,  neklasifikuojami  94  skirsnyje

4420 10 – Statulėlės  ir  kiti  dekoratyviniai  dirbiniai  iš  medienos

4420 10 11 –  – Iš  atogr1žų  medžių  medienos,  nurodytos  šio  skirsnio  2  papildomoje  pastaboje 3 0

4420 10 19 –  – Iš  kitos  medienos Neapmuitinama 0

4420 90 – Kiti

4420 90 10 –  – Medienos  mozaikos  ir  medienos  inkrustacijos 4 0

–  – Kiti

4420 90 91 –  –  – Iš  atogr1žų  medžių  medienos,  nurodytos  šio  skirsnio  2  papildomoje  pastaboje 3 0

4420 90 99 –  –  – Kiti Neapmuitinama 0

4421 Kiti  medienos  dirbiniai

4421 10 00 – Drabužių  pakabos Neapmuitinama 0

4421 90 – Kiti

4421 90 91 –  – Iš  medienos  plaušo  plokšèių 4 0

4421 90 98 –  – Kiti Neapmuitinama 0

45 45  SKIRSNIS.  KAMŠTIENA  IR  KAMŠTIENOS  DIRBINIAI

4501 Gamtinė  kamštiena,  žaliavinė  arba  paprastai  paruošta;  kamštienos  atliekos;  trupinta, 
granuliuota  arba  malta  kamštiena

4501 10 00 – Gamtinė  kamštiena,  žaliavinė  arba  paprastai  paruošta Neapmuitinama 0

4501 90 00 – Kita Neapmuitinama 0

4502 00 00 Gamtinė  kamštiena,  be  žievės  arba  grubiai  aptašyta  formuojant  kvadrato  skerspjūvį,  taip  pat 
staèiakampį  (įskaitant  kvadrat1)  blok1,  plokštê,  lakšt1  arba  juost1  (įskaitant  briaunotus 
kamšèių  arba  kaišèių  ruošinius)

Neapmuitinama 0

4503 Gamtinės  kamštienos  dirbiniai

L 118/350
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

4503 10 – Kamšèiai  ir  kaišèiai

4503 10 10 –  – Cilindriniai 4,7 0

4503 10 90 –  – Kiti 4,7 0

4503 90 00 – Kiti 4,7 0

4504 Aglomeruota  kamštiena  (su  rišikliu  arba  be  jo)  ir  aglomeruotos  kamštienos  dirbiniai

4504 10 – Blokai,  plokštės,  lakštai  ir  juostos;  įvairios  formos  lakšteliai;  monolitiniai  cilindrai,  įskaitant 
diskus

–  – Kamšèiai  ir  kaišèiai

4504 10 11 –  –  – Skirti  putojantiems  vynams  užkimšti,  įskaitant  kamšèius  ir  kaišèius  su  diskais  iš 
gamtinės  kamštienos

4,7 0

4504 10 19 –  –  – Kiti 4,7 0

–  – Kiti

4504 10 91 –  –  – Su  rišikliu 4,7 0

4504 10 99 –  –  – Kiti 4,7 0

4504 90 – Kiti

4504 90 20 –  – Kamšèiai  ir  kaišèiai 4,7 0

4504 90 80 –  – Kiti 4,7 0

46 46  SKIRSNIS.  DIRBINIAI  IŠ  ŠIAUDŲ,  ESPARTO  ARBA  IŠ  KITŲ  PYNIMO  MEDŽIAGŲ; 
PINTINĖS  IR  PINTI  DIRBINIAI

4601 Pynės  ir  panašūs  dirbiniai  iš  pynimo  medžiagų,  surišti  arba  nesurišti  į  juosteles;  pynimo 
medžiagos,  pynės  ir  panašūs  pinti  dirbiniai  iš  tarpusavyje  surištų  lygiagreèių  sruogų  arba 
austi  dirbiniai  iš  šių  medžiagų,  turintys  lakštų  pavidal1,  kurie  yra  arba  nėra  gatavi  dirbiniai 
(pavyzdžiui,  plaušinės,  dembliai,  medžiaga  plaušinėms  arba  dembliams  gaminti,  širmos)

– Plaušinės  arba  dembliai,  medžiaga  plaušinėms  arba  dembliams  gaminti  ir  širmos  iš 
augalinių  medžiagų

4601 21 –  – Iš  bambuko

4601 21 10 –  –  – Iš  pynių  arba  panašių  dirbinių  iš  pynimo  medžiagų 3,7 0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/351



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

4601 21 90 –  –  – Kiti 2,2 0

4601 22 –  – Iš  rotango

4601 22 10 –  –  – Iš  pynių  arba  panašių  dirbinių  iš  pynimo  medžiagų 3,7 0

4601 22 90 –  –  – Kiti 2,2 0

4601 29 –  – Kitos

4601 29 10 –  –  – Iš  pynių  arba  panašių  dirbinių  iš  pynimo  medžiagų 3,7 0

4601 29 90 –  –  – Kiti 2,2 0

– Kiti

4601 92 –  – Iš  bambuko

4601 92 05 –  –  – Pynės  arba  panašūs  dirbiniai  iš  pynimo  medžiagų,  surišti  arba  nesurišti  į  juosteles Neapmuitinama 0

–  –  – Kiti

4601 92 10 –  –  –  – Iš  pynių  arba  panašių  dirbinių  iš  pynimo  medžiagų 3,7 0

4601 92 90 –  –  –  – Kiti 2,2 0

4601 93 –  – Iš  rotango

4601 93 05 –  –  – Pynės  arba  panašūs  dirbiniai  iš  pynimo  medžiagų,  surišti  arba  nesurišti  į  juosteles Neapmuitinama 0

–  –  – Kiti

4601 93 10 –  –  –  – Iš  pynių  arba  panašių  dirbinių  iš  pynimo  medžiagų 3,7 0

4601 93 90 –  –  –  – Kiti 2,2 0

4601 94 –  – Iš  kitų  augalinių  medžiagų

4601 94 05 –  –  – Pynės  arba  panašūs  dirbiniai  iš  pynimo  medžiagų,  surišti  arba  nesurišti  į  juosteles Neapmuitinama 0

–  –  – Kiti

4601 94 10 –  –  –  – Iš  pynių  arba  panašių  dirbinių  iš  pynimo  medžiagų 3,7 0

4601 94 90 –  –  –  – Kiti 2,2 0

L 118/352
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

4601 99 –  – Kiti

4601 99 05 –  –  – Pynės  arba  panašūs  dirbiniai  iš  pynimo  medžiagų,  surišti  arba  nesurišti  į  juosteles 1,7 0

–  –  – Kiti

4601 99 10 –  –  –  – Iš  pynių  arba  panašių  dirbinių  iš  pynimo  medžiagų 4,7 0

4601 99 90 –  –  –  – Kiti 2,7 0

4602 Pintinės,  pinti  dirbiniai  ir  kiti  dirbiniai,  tiesiogiai  suformuoti  iš  pynimo  medžiagų  arba  iš 
prekių,  klasifikuojamų  4601  pozicijoje;  dirbiniai  iš  šiūruoklių

– Iš  augalinių  medžiagų

4602 11 00 –  – Iš  bambuko 3,7 0

4602 12 00 –  – Iš  rotango 3,7 0

4602 19 –  – Kiti

4602 19 10 –  –  – Šiaudiniai  butelių  įdėklai 1,7 0

–  –  – Kiti

4602 19 91 –  –  –  – Pintinės,  pinti  dirbiniai  ir  kiti  dirbiniai  tiesiogiai  suformuoti  iš  pynimo  medžiagų 3,7 0

4602 19 99 –  –  –  – Kiti 3,7 0

4602 90 00 – Kiti 4,7 0

X X  SKYRIUS.  MEDIENOS  ARBA  KITŲ  PLUOŠTINIŲ  CELIULIOZINIŲ  MEDŽIAGŲ  PLAUŠIENA; 
PERDIRBTI  SKIRTAS  POPIERIUS  ARBA  KARTONAS  (ATLIEKOS  IR  LIEKANOS);  POPIERIUS 
IR  KARTONAS  BEI  JŲ  DIRBINIAI

47 47  SKIRSNIS.  MEDIENOS  ARBA  KITŲ  PLUOŠTINIŲ  CELIULIOZINIŲ  MEDŽIAGŲ 
PLAUŠIENA;  PERDIRBTI  SKIRTAS  POPIERIUS  ARBA  KARTONAS  (ATLIEKOS  IR  LIEKANOS)

4701 00 Mechaninė  medienos  plaušiena

4701 00 10 – Termomechaninė  medienos  plaušiena Neapmuitinama 0

4701 00 90 – Kita Neapmuitinama 0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/353



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

4702 00 00 Cheminė  medienos  plaušiena,  tirpiosios  rūšys Neapmuitinama 0

4703 Cheminė  medienos  plaušiena,  natroninė  arba  sulfatinė,  išskyrus  tirpi1sias  rūšis

– Nebalinta

4703 11 00 –  – Spygliuoèių Neapmuitinama 0

4703 19 00 –  – Ne  spygliuoèių Neapmuitinama 0

– Pusiau  balinta  arba  balinta

4703 21 00 –  – Spygliuoèių Neapmuitinama 0

4703 29 00 –  – Ne  spygliuoèių Neapmuitinama 0

4704 Cheminė  medienos  plaušiena,  sulfitinė,  išskyrus  tirpi1sias  rūšis

– Nebalinta

4704 11 00 –  – Spygliuoèių Neapmuitinama 0

4704 19 00 –  – Ne  spygliuoèių Neapmuitinama 0

– Pusiau  balinta  arba  balinta

4704 21 00 –  – Spygliuoèių Neapmuitinama 0

4704 29 00 –  – Ne  spygliuoèių Neapmuitinama 0

4705 00 00 Medienos  plaušiena,  gauta  derinant  mechaninį  ir  cheminį  medienos  plaušienos  gavimo 
procesus

Neapmuitinama 0

4706 Pluoštinė  plaušiena,  gauta  iš  perdirbti  skirto  popieriaus  arba  kartono  (atliekų  ir  liekanų)  arba 
iš  kitų  pluoštinių  celiuliozinių  medžiagų

4706 10 00 – Medvilnės  pūko  plaušiena Neapmuitinama 0

4706 20 00 – Pluoštinė  plaušiena,  gauta  iš  perdirbti  skirto  popieriaus  arba  kartono  (atliekų  ir  liekanų) Neapmuitinama 0

4706 30 00 – Kiti,  iš  bambuko Neapmuitinama 0

– Kita

4706 91 00 –  – Mechaninė Neapmuitinama 0

L 118/354
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

4706 92 00 –  – Cheminė Neapmuitinama 0

4706 93 00 –  – Pusiau  cheminė Neapmuitinama 0

4707 Perdirbti  skirtas  popierius  arba  kartonas  (atliekos  ir  liekanos)

4707 10 00 – Nebalintas  kraftpopieris  ar  kartonas  arba  gofruotas  popierius  ar  kartonas Neapmuitinama 0

4707 20 00 – Kitas  popierius  arba  kartonas,  daugiausia  pagamintas  iš  balintos  cheminės  plaušienos, 
kurio  visa  masė  nedažyta

Neapmuitinama 0

4707 30 – Popierius  arba  kartonas,  daugiausia  pagamintas  iš  mechaninės  popieriaus  plaušienos 
(pavyzdžiui,  laikrašèiai,  žurnalai  ir  kiti  spaudiniai)

4707 30 10 –  – Seni  ir  neparduoti  laikrašèiai  bei  žurnalai,  telefonų  knygos,  brošiūros  ir  spausdinta 
reklaminė  medžiaga

Neapmuitinama 0

4707 30 90 –  – Kitos Neapmuitinama 0

4707 90 – Kitos,  įskaitant  nerūšiuotas  atliekas  ir  liekanas

4707 90 10 –  – Nerūšiuotos Neapmuitinama 0

4707 90 90 –  – Rūšiuotos Neapmuitinama 0

48 48  SKIRSNIS.  POPIERIUS  IR  KARTONAS;  POPIERIAUS  PLAUŠIENOS,  POPIERIAUS  ARBA 
KARTONO  GAMINIAI

4801 00 00 Laikraštinis  ritininis  arba  lakštinis  popierius Neapmuitinama 0

4802 Nepadengtas  popierius  ir  kartonas,  naudojami  rašyti,  spausdinti  ir  kitiems  grafinio 
atvaizdavimo  tikslams,  neperforuotas  perforuotojų  kortų  ir  perforuotųjų  juostų  ritininis  arba 
staèiakampiais  (įskaitant  kvadratinius)  lakštais  popierius,  išskyrus  popierių,  klasifikuojam1 

4801  arba  4803  pozicijose;  rankų  darbo  popierius  ir  kartonas

4802 10 00 – Rankų  darbo  popierius  ir  kartonas Neapmuitinama 0

4802 20 00 – Popierius  ir  kartonas,  naudojami  kaip  šviesai,  šilumai  arba  elektrai  jautraus  popieriaus  arba 
kartono  pagrindas

Neapmuitinama 0

4802 40 – Popierius,  naudojamas  kaip  apmušalų  pagrindas

4802 40 10 –  – Kurio  sudėtyje  nėra  pluoštų,  gautų  naudojant  mechaninį  proces1,  arba  šie  pluoštai 
sudaro  ne  daugiau  kaip  10 %  visų  pluoštų  masės

Neapmuitinama 0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/355



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

4802 40 90 –  – Kitas Neapmuitinama 0

– Kitas  popierius  ir  kartonas,  kurių  sudėtyje  nėra  pluoštų,  gautų  naudojant  mechaninį  arba 
cheminį-mechaninį  proces1,  arba  šie  pluoštai  sudaro  ne  daugiau  kaip  10 %  visų  pluoštų 
masės

4802 54 00 –  – Kurių  kvadratinio  metro  (m2)  masė  mažesnė  kaip  40  g Neapmuitinama 0

4802 55 –  – Kurių  kvadratinio  metro  (m2)  masė  ne  mažesnė  kaip  40  g,  bet  ne  didesnė  kaip  150  g, 
ritininis

4802 55 15 –  –  – Kurių  kvadratinio  (m2)  metro  masė  ne  mažesnė  kaip  40  g,  bet  mažesnė  kaip  60  g Neapmuitinama 0

4802 55 25 –  –  – Kurių  kvadratinio  (m2)  metro  masė  ne  mažesnė  kaip  60  g,  bet  mažesnė  kaip  75  g Neapmuitinama 0

4802 55 30 –  –  – Kurių  kvadratinio  (m2)  metro  masė  ne  mažesnė  kaip  75  g,  bet  mažesnė  kaip  80  g Neapmuitinama 0

4802 55 90 –  –  – Kurių  kvadratinio  (m2)  metro  masė  ne  mažesnė  kaip  80  g Neapmuitinama 0

4802 56 –  – Kurių  kvadratinio  metro  (m2)  masė  ne  mažesnė  kaip  40  g,  bet  ne  didesnė  kaip  150  g, 
lakštais,  kuriuos  išklojus  vienos  kraštinės  ilgis  ne  didesnis  kaip  435  mm,  o  kitos 
kraštinės  ilgis  ne  didesnis  kaip  297  mm

4802 56 20 –  –  – Kurių  viena  kraštinė  297  mm  ir  kita  kraštinė  210  mm  (A  4  formatas) Neapmuitinama 0

4802 56 80 –  –  – Kitas Neapmuitinama 0

4802 57 00 –  – Kitas,  kurio  kvadratinio  metro  (m2)  masė  ne  mažesnė  kaip  40  g,  bet  ne  didesnė  kaip 
150  g

Neapmuitinama 0

4802 58 –  – Kurių  kvadratinio  metro  (m2)  masė  didesnė  kaip  150  g

4802 58 10 –  –  – Ritininis Neapmuitinama 0

4802 58 90 –  –  – Kitas Neapmuitinama 0

– Kitas  popierius  ir  kartonas,  kurių  daugiau  kaip  10 %  visų  pluoštų  masės  sudaro  pluoštai, 
gauti  naudojant  mechaninį  arba  cheminį-mechaninį  proces1

4802 61 –  – Ritininis

4802 61 15 –  –  – Kurių  kvadratinio  metro  (m2)  masė  mažesnė  kaip  72  g  ir  kurių  daugiau  kaip  50 % 
visų  pluoštų  masės  sudaro  pluoštai,  gauti  naudojant  mechaninį  proces1

Neapmuitinama 0

4802 61 80 –  –  – Kitas Neapmuitinama 0

L 118/356
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

4802 62 00 –  – Lakštais,  kuriuos  išklojus  vienos  kraštinės  ilgis  ne  didesnis  kaip  435  mm,  o  kitos 
kraštinės  ilgis  ne  didesnis  kaip  297  mm

Neapmuitinama 0

4802 69 00 –  – Kitas Neapmuitinama 0

4803 00 Žaliavinis  popierius,  naudojamas  tualetiniam  popieriui,  veido  servetėlėms,  rankšluosèiams 
arba  vystyklams  gaminti  ir  panašus  popierius,  naudojamas  buitinėms  arba  higieninėms 
reikmėms,  celiuliozinė  vata  ir  celiuliozės  pluoštų  klodai,  krepinis  arba  nekrepinis,  klostytas 
arba  neklostytas,  įspaustinis  arba  neįspaustinis,  perforuotas  arba  neperforuotas,  dažytu  arba 
nedažytu,  dekoruotu  arba  nedekoruotu  paviršiumi,  su  atspaudais  arba  be  atspaudų,  ritininis 
arba  lakštinis

4803 00 10 – Celiuliozinė  vata Neapmuitinama 0

– Krepinis  popierius  ir  celiuliozės  pluoštų  klodai  (šilkinis  popierius),  kurių  vieno  sluoksnio 
kvadratinio  metro  (m2)  masė

4803 00 31 –  – Ne  didesnė  kaip  25  g Neapmuitinama 0

4803 00 39 –  – Didesnė  kaip  25  g Neapmuitinama 0

4803 00 90 – Kiti Neapmuitinama 0

4804 Nepadengtas  ritininis  arba  lakštinis  kraftpopieris  ir  kartonas,  išskyrus  klasifikuojamus  4802 
arba  4803  pozicijoje

– Kraftpopieris  išoriniams  daugiasluoksnio  kartono  sluoksniams  (Kraftliner)

4804 11 –  – Nebalintas

–  –  – Kurio  ne  mažiau  kaip  80 %  visų  pluoštų  masės  sudaro  spygliuoèių  medienos  pluoštai, 
gauti  naudojant  sulfatinį  arba  natroninį  virinimo  cheminį  proces1

4804 11 11 –  –  –  – Kurio  kvadratinio  metro  (m2)  masė  mažesnė  kaip  150  g Neapmuitinama 0

4804 11 15 –  –  –  – Kurio  kvadratinio  (m2)  metro  masė  ne  mažesnė  kaip  150  g,  bet  mažesnė  kaip 
175  g

Neapmuitinama 0

4804 11 19 –  –  –  – Kurio  kvadratinio  (m2)  metro  masė  ne  mažesnė  kaip  175  g Neapmuitinama 0

4804 11 90 –  –  – Kitas Neapmuitinama 0

4804 19 –  – Kitas

–  –  – Kurio  ne  mažiau  kaip  80 %  visų  pluoštų  masės  sudaro  spygliuoèių  medienos  pluoštai, 
gauti  naudojant  sulfatinį  arba  natroninį  virinimo  cheminį  proces1

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/357



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

–  –  –  – Sudaryti  iš  vieno  arba  kelių  nebalintų  sluoksnių  ir  išorinio  balinto,  pusiau  balinto 
arba  dažyto  sluoksnio,  kurių  kvadratinio  metro  (m2)  masė

4804 19 11 –  –  –  –  – Mažesnė  kaip  150  g Neapmuitinama 0

4804 19 15 –  –  –  –  – Ne  mažesnė  kaip  150  g,  bet  mažesnė  kaip  175  g Neapmuitinama 0

4804 19 19 –  –  –  –  – Ne  mažesnė  kaip  175  mm Neapmuitinama 0

–  –  –  – Kiti,  kurių  kvadratinio  metro  (m2)  masė

4804 19 31 –  –  –  –  – Mažesnė  kaip  150  g Neapmuitinama 0

4804 19 38 –  –  –  –  – Ne  mažesnė  kaip  175  mm Neapmuitinama 0

4804 19 90 –  –  – Kitas Neapmuitinama 0

– Maišinis  kraftpopieris

4804 21 –  – Nebalintas

4804 21 10 –  –  – Kurio  ne  mažiau  kaip  80 %  visų  pluoštų  masės  sudaro  spygliuoèių  medienos  pluoštai, 
gauti  naudojant  sulfatinį  arba  natroninį  virinimo  cheminį  proces1

Neapmuitinama 0

4804 21 90 –  –  – Kitas Neapmuitinama 0

4804 29 –  – Kitas

4804 29 10 –  –  – Kurio  ne  mažiau  kaip  80 %  visų  pluoštų  masės  sudaro  spygliuoèių  medienos  pluoštai, 
gauti  naudojant  sulfatinį  arba  natroninį  virinimo  cheminį  proces1

Neapmuitinama 0

4804 29 90 –  –  – Kitas Neapmuitinama 0

– Kitas  kraftpopieris  ir  kartonas,  kurių  kvadratinio  metro  (m2)  masė  ne  didesnė  kaip  150  g

4804 31 –  – Nebalinti

–  –  – Kurių  ne  mažiau  kaip  80 %  visų  pluoštų  masės  sudaro  spygliuoèių  medienos  pluoštai, 
gauti  naudojant  sulfatinį  arba  natroninį  virinimo  cheminį  proces1

4804 31 51 –  –  –  – Elektrotechnikoje  naudojamas  izoliacinis  kraftpopieris Neapmuitinama 0

4804 31 58 –  –  –  – Kiti Neapmuitinama 0

4804 31 80 –  –  – Kiti Neapmuitinama 0

L 118/358
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

4804 39 –  – Kiti

–  –  – Kurių  ne  mažiau  kaip  80 %  visų  pluoštų  masės  sudaro  spygliuoèių  medienos  pluoštai, 
gauti  naudojant  sulfatinį  arba  natroninį  virinimo  cheminį  proces1

4804 39 51 –  –  –  – Kurių  visa  masė  vienodai  balinta Neapmuitinama 0

4804 39 58 –  –  –  – Kiti Neapmuitinama 0

4804 39 80 –  –  – Kiti Neapmuitinama 0

– Kitas  kraftpopieris  ir  kartonas,  kurių  kvadratinio  metro  (m2)  masė  didesnė  kaip  150  g, 
bet  mažesnė  kaip  225  g

4804 41 –  – Nebalinti

4804 41 10 –  –  – Kurių  ne  mažiau  kaip  80 %  visų  pluoštų  masės  sudaro  spygliuoèių  medienos  pluoštai, 
gauti  naudojant  sulfatinį  arba  natroninį  virinimo  cheminį  proces1

Neapmuitinama 0

–  –  – Kiti

4804 41 91 –  –  –  – Įmirkymui  skirtas  kraftpopieris Neapmuitinama 0

4804 41 99 –  –  –  – Kiti Neapmuitinama 0

4804 42 –  – Kurių  visa  masė  vienodai  balinta  ir  kurių  daugiau  kaip  95 %  visų  pluoštų  masės  sudaro 
medienos  pluoštai,  gauti  naudojant  cheminį  proces1

4804 42 10 –  –  – Kurių  ne  mažiau  kaip  80 %  visų  pluoštų  masės  sudaro  spygliuoèių  medienos  pluoštai, 
gauti  naudojant  sulfatinį  arba  natroninį  virinimo  cheminį  proces1

Neapmuitinama 0

4804 42 90 –  –  – Kiti Neapmuitinama 0

4804 49 –  – Kiti

4804 49 10 –  –  – Kurių  ne  mažiau  kaip  80 %  visų  pluoštų  masės  sudaro  spygliuoèių  medienos  pluoštai, 
gauti  naudojant  sulfatinį  arba  natroninį  virinimo  cheminį  proces1

Neapmuitinama 0

4804 49 90 –  –  – Kiti Neapmuitinama 0

– Kitas  kraftpopieris  ir  kartonas,  kurių  kvadratinio  metro  (m2)  masė  ne  mažesnė  kaip 
225  g

4804 51 –  – Nebalinti

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/359



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

4804 51 10 –  –  – Kurių  ne  mažiau  kaip  80 %  visų  pluoštų  masės  sudaro  spygliuoèių  medienos  pluoštai, 
gauti  naudojant  sulfatinį  arba  natroninį  virinimo  cheminį  proces1

Neapmuitinama 0

4804 51 90 –  –  – Kiti Neapmuitinama 0

4804 52 –  – Kurių  visa  masė  vienodai  balinta  ir  kurių  daugiau  kaip  95 %  visų  pluoštų  masės  sudaro 
medienos  pluoštai,  gauti  naudojant  cheminį  proces1

4804 52 10 –  –  – Kurių  ne  mažiau  kaip  80 %  visų  pluoštų  masės  sudaro  spygliuoèių  medienos  pluoštai, 
gauti  naudojant  sulfatinį  arba  natroninį  virinimo  cheminį  proces1

Neapmuitinama 0

4804 52 90 –  –  – Kiti Neapmuitinama 0

4804 59 –  – Kiti

4804 59 10 –  –  – Kurių  ne  mažiau  kaip  80 %  visų  pluoštų  masės  sudaro  spygliuoèių  medienos  pluoštai, 
gauti  naudojant  sulfatinį  arba  natroninį  virinimo  cheminį  proces1

Neapmuitinama 0

4804 59 90 –  –  – Kiti Neapmuitinama 0

4805 Kitas  nepadengtas  ritininis  arba  lakštinis  popierius  ir  kartonas,  toliau  neapdorotas  ir 
neperdirbtas,  išskyrus  šio  skirsnio  3  pastaboje  nurodytus  būdus

– Gofravimo  popierius

4805 11 00 –  – Pusiau  cheminis  gofravimo  popierius Neapmuitinama 0

4805 12 00 –  – Gofravimo  popierius  iš  šiaudų  masės Neapmuitinama 0

4805 19 –  – Kitas

4805 19 10 –  –  – Gofravimo  popierius,  pagamintas  iš  popieriaus  atliekų  ir  liekanų  (Wellenstoff) Neapmuitinama 0

4805 19 90 –  –  – Kitas Neapmuitinama 0

– Popierius  ir  kartonas  išoriniams  daugiasluoksnio  kartono  sluoksniams,  pagamintas  iš 
popieriaus  atliekų  ir  liekanų  (Testliner)

4805 24 00 –  – Kurio  kvadratinio  (m2)  metro  masė  ne  didesnė  kaip  150  g Neapmuitinama 0

4805 25 00 –  – Kurio  kvadratinio  metro  (m2)  masė  didesnė  kaip  150  g Neapmuitinama 0

4805 30 – Sulfitinis  vyniojamasis  popierius

4805 30 10 –  – Kurio  kvadratinio  metro  (m2)  masė  mažesnė  kaip  30  g Neapmuitinama 0

L 118/360
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

4805 30 90 –  – Kurio  kvadratinio  (m2)  metro  masė  ne  mažesnė  kaip  30  g Neapmuitinama 0

4805 40 00 – Filtravimo  popierius  ir  kartonas Neapmuitinama 0

4805 50 00 – Veltinis  popierius  ir  kartonas Neapmuitinama 0

– Kitas

4805 91 00 –  – Kurio  kvadratinio  (m2)  metro  masė  ne  didesnė  kaip  150  g Neapmuitinama 0

4805 92 00 –  – Kurio  kvadratinio  (m2)  metro  masė  didesnė  kaip  150  g,  bet  mažesnė  kaip  225  g Neapmuitinama 0

4805 93 –  – Kurio  kvadratinio  (m2)  metro  masė  ne  mažesnė  kaip  225  g

4805 93 20 –  –  – Pagamintas  iš  popieriaus  atliekų Neapmuitinama 0

4805 93 80 –  –  – Kitas Neapmuitinama 0

4806 Augalinis  pergaminas,  riebalams  nelaidus  popierius,  kalkės,  blizgusis  pergamentinis  popierius 
ir  kitas  blizgusis,  skaidrus  arba  pusiau  permatomas  ritininis  arba  lakštinis  popierius

4806 10 00 – Augalinis  pergaminas Neapmuitinama 0

4806 20 00 – Riebalams  nelaidus  popierius Neapmuitinama 0

4806 30 00 – Kalkės Neapmuitinama 0

4806 40 – Blizgusis  pergamentinis  popierius  ir  kitas  blizgusis,  skaidrus  arba  pusiau  permatomas 
popierius

4806 40 10 –  – Blizgusis  pergamentinis  popierius Neapmuitinama 0

4806 40 90 –  – Kiti Neapmuitinama 0

4807 00 Kombinuotas  ritininis  arba  lakštinis  popierius  ir  kartonas  (pagamintas  adhezyvu  suklijuojant 
plokšèius  popieriaus  arba  kartono  sluoksnius),  nepadengtu  paviršiumi  arba  neįmirkytas, 
viduje  sutvirtintas  arba  nesutvirtintas

4807 00 30 – Pagaminti  iš  popieriaus  atliekų,  padengti  arba  nepadengti  popieriumi Neapmuitinama 0

4807 00 80 – Kiti Neapmuitinama 0

4808 Gofruotas  ritininis  arba  lakštinis  popierius  ir  kartonas  (su  priklijuotais  plokšèiais  paviršiniais 
lakštais  arba  be  jų),  krepiniai,  klostyti,  įspaustiniai  arba  perforuoti,  išskyrus  popieriaus  rūšis, 
aprašytas  4803  pozicijoje

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/361



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

4808 10 00 – Gofruotas  popierius  ir  kartonas,  perforuoti  arba  neperforuoti Neapmuitinama 0

4808 20 00 – Maišinis  kraftpopieris,  krepinis  arba  klostytas,  įspaustinis  arba  neįspaustinis,  perforuotas 
arba  neperforuotas

Neapmuitinama 0

4808 30 00 – Kitas  kraftpopieris,  krepinis  arba  klostytas,  įspaustinis  arba  neįspaustinis,  perforuotas  arba 
neperforuotas

Neapmuitinama 0

4808 90 00 – Kiti Neapmuitinama 0

4809 Anglinis  popierius  (kalkė),  savaiminio  kopijavimo  popierius  ir  kitas  kopijavimo  arba 
atspaudimo  ritininis  arba  lakštinis  popierius  (įskaitant  padengt1  arba  įmirkyt1  popierių, 
naudojam1  kopijavimo  aparatų  matricoms  arba  ofsetinėms  plokštėms),  su  atspaudais  arba  be 
atspaudų

4809 20 – Savaiminio  kopijavimo  popierius

4809 20 10 –  – Ritininis Neapmuitinama 0

4809 20 90 –  – Lakštinis Neapmuitinama 0

4809 90 – Kiti

4809 90 10 –  – Anglinis  popierius  (kalkė)  arba  panašus  kopijavimo  popierius Neapmuitinama 0

4809 90 90 –  – Kiti Neapmuitinama 0

4810 Popierius  ir  kartonas,  iš  vienos  arba  abiejų  pusių  padengtas  kaolinu  ar  kitomis 
neorganinėmis  medžiagomis,  su  rišikliais  arba  be  jų,  nepadengti  jokiais  kitais  apvalkalais, 
dažytu  ar  nedažytu,  dekoruotu  ar  nedekoruotu  paviršiumi,  su  atspaudais  arba  be  atspaudų, 
bet  kokio  dydžio  ritiniais  arba  staèiakampiais  (įskaitant  kvadratinius)  lakštais

– Popieriaus  ir  kartono  rūšys,  naudojamos  rašyti,  spausdinti  ir  kitiems  grafinio  atvaizdavimo 
tikslams,  kurių  sudėtyje  nėra  pluoštų,  gautų  naudojant  mechaninį  arba  cheminį-mechaninį 
proces1,  arba  šie  pluoštai  sudaro  ne  daugiau  kaip  10 %  visų  pluoštų  masės

4810 13 –  – Ritininis

4810 13 20 –  –  – Popieriaus  ir  kartono  rūšys,  naudojamos  kaip  šviesai,  šilumai  arba  elektrai  jautraus 
popieriaus  arba  kartono  pagrindas,  kurių  kvadratinio  metro  (m2)  masė  ne  didesnė  kaip 
150  g

Neapmuitinama 0

4810 13 80 –  –  – Kitos Neapmuitinama 0

4810 14 –  – Lakštais,  kuriuos  išklojus  vienos  kraštinės  ilgis  ne  didesnis  kaip  435  mm,  o  kitos 
kraštinės  ilgis  ne  didesnis  kaip  297  mm

L 118/362
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

4810 14 20 –  –  – Popieriaus  ir  kartono  rūšys,  naudojamos  kaip  šviesai,  šilumai  arba  elektrai  jautraus 
popieriaus  arba  kartono  pagrindas,  kurių  kvadratinio  metro  (m2)  masė  ne  didesnė  kaip 
150  g

Neapmuitinama 0

4810 14 80 –  –  – Kitos Neapmuitinama 0

4810 19 –  – Kitos

4810 19 10 –  –  – Popieriaus  ir  kartono  rūšys,  naudojamos  kaip  šviesai,  šilumai  arba  elektrai  jautraus 
popieriaus  arba  kartono  pagrindas,  kurių  kvadratinio  metro  (m2)  masė  ne  didesnė  kaip 
150  g

Neapmuitinama 0

4810 19 90 –  –  – Kitos Neapmuitinama 0

– Popieriaus  ir  kartono  rūšys,  naudojamos  rašyti,  spausdinti  ir  kitiems  grafinio  atvaizdavimo 
tikslams,  kurių  daugiau  kaip  10 %  visų  pluoštų  masės  sudaro  pluoštai,  gauti  naudojant 
mechaninį  arba  cheminį-mechaninį  proces1

4810 22 –  – Lengvasis  padengtas  popierius

4810 22 10 –  –  – Ritininis,  kurio  plotis  didesnis  kaip  15  cm  arba  lakštais,  kurį  išklojus  vienos  kraštinės 
ilgis  didesnis  kaip  36  cm,  o  kitos  kraštinės  ilgis  didesnis  kaip  15  cm

Neapmuitinama 0

4810 22 90 –  –  – Kitas Neapmuitinama 0

4810 29 –  – Kitas

4810 29 30 –  –  – Ritininis Neapmuitinama 0

4810 29 80 –  –  – Kitas Neapmuitinama 0

– Kraftpopieris  ir  kartonas,  išskyrus  rūšis,  naudojamas  rašyti,  spausdinti  arba  kitiems  grafinio 
atvaizdavimo  tikslams

4810 31 00 –  – Kurių  visa  masė  vienodai  balinta  ir  kurių  daugiau  kaip  95 %  visų  pluoštų  masės  sudaro 
medienos  pluoštai,  gauti  naudojant  cheminį  proces1,  o  kvadratinio  metro  (m2)  masė  ne 
didesnė  kaip  150  g

Neapmuitinama 0

4810 32 –  – Kurių  visa  masė  vienodai  balinta  ir  kurių  daugiau  kaip  95 %  visų  pluoštų  masės  sudaro 
medienos  pluoštai,  gauti  naudojant  cheminį  proces1,  o  kvadratinio  metro  (m2)  masė 
didesnė  kaip  150  g

4810 32 10 –  –  – Padengtas  kaolinu Neapmuitinama 0

4810 32 90 –  –  – Kitas Neapmuitinama 0

4810 39 00 –  – Kitas Neapmuitinama 0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/363



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

– Kitas  popierius  ir  kartonas

4810 92 –  – Daugiasluoksnis

4810 92 10 –  –  – Kurių  visi  sluoksniai  balinti Neapmuitinama 0

4810 92 30 –  –  – Kurių  tik  vienas  išorinis  sluoksnis  balintas Neapmuitinama 0

4810 92 90 –  –  – Kitas Neapmuitinama 0

4810 99 –  – Kitas

4810 99 10 –  –  – Balintas  popierius  ir  kartonas,  padengtas  kaolinu Neapmuitinama 0

4810 99 30 –  –  – Padengtas  žėruèio  milteliais Neapmuitinama 0

4810 99 90 –  –  – Kitas Neapmuitinama 0

4811 Popierius,  kartonas,  celiuliozinė  vata  ir  celiuliozės  pluoštų  klodai,  įmirkyti,  padengti,  dažytu 
paviršiumi,  dekoruotu  paviršiumi  arba  su  atspaudais,  bet  kokio  dydžio  ritiniais  arba 
staèiakampiais  (įskaitant  kvadratinius),  išskyrus  prekes,  aprašytas  4 803,4809  arba  4810 
pozicijoje

4811 10 00 – Dervuotas,  bitumuotas  arba  asfaltuotas  popierius  ir  kartonas Neapmuitinama 0

– Gumuotas  arba  lipnus  popierius  ir  kartonas

4811 41 –  – Lipnus

4811 41 20 –  –  – Kurių  plotis  ne  didesnis  kaip  10  cm,  padengtas  nevulkanizuotu  gamtiniu  arba 
sintetiniu  kauèiuku

Neapmuitinama 0

4811 41 90 –  –  – Kiti Neapmuitinama 0

4811 49 00 –  – Kiti Neapmuitinama 0

– Popierius  ir  kartonas,  įmirkyti  arba  padengti  plastikais  (išskyrus  adhezyvus)

4811 51 00 –  – Balinti,  kurių  kvadratinio  metro  (m2)  masė  didesnė  kaip  150  g Neapmuitinama 0

4811 59 00 –  – Kiti Neapmuitinama 0

4811 60 00 – Popierius  ir  kartonas,  įmirkyti  arba  padengti  vašku,  parafinu,  stearinu,  alyva  arba  gliceroliu Neapmuitinama 0

L 118/364
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

4811 90 00 – Kitas  popierius,  kartonas,  celiuliozinė  vata  ir  celiuliozės  klodai Neapmuitinama 0

4812 00 00 Filtravimo  blokai,  sliabai  ir  plokštės  iš  popieriaus  plaušienos Neapmuitinama 0

4813 Rūkomasis  popierius,  supjaustytas  arba  nesupjaustytas  pagal  nustatytus  matmenis,  taip  pat 
knygelių  arba  tūtelių  pavidalo

4813 10 00 – Knygelių  arba  tūtelių  pavidalo Neapmuitinama 0

4813 20 00 – Ritinėliais,  kurių  plotis  ne  didesnis  kaip  5  cm Neapmuitinama 0

4813 90 – Kitas

4813 90 10 –  – Ritinėliais,  kurių  plotis  didesnis  kaip  5  cm,  bet  ne  didesnis  kaip  15  cm Neapmuitinama 0

4813 90 90 –  – Kitas Neapmuitinama 0

4814 Popieriniai  apmušalai  ir  panašios  sienų  dangos;  permatomos  popierinės  langų  dangos

4814 10 00 – Popierius  iš  pluoštų,  grūdėtu  paviršiumi  („ingrain“) Neapmuitinama 0

4814 20 00 – Popieriniai  apmušalai  ir  panašios  sienų  dangos  iš  popieriaus,  kurio  geroji  pusė  padengta 
grūdėtu,  įspaustiniu,  dažytu,  margintu  arba  kitu  būdu  dekoruotu  plastikų  sluoksniu

Neapmuitinama 0

4814 90 – Kiti

4814 90 10 –  – Popieriniai  apmušalai  ir  panašios  sienų  dangos  iš  popieriaus,  grūdėto,  įspaustinio,  dažyto, 
marginto  arba  kitu  būdu  dekoruotu  paviršiumi,  padengto  skaidriu  apsauginiu  plastikų 
sluoksniu

Neapmuitinama 0

4814 90 80 –  – Kiti Neapmuitinama 0

4816 Anglinis  popierius  (kalkė),  savaiminio  kopijavimo  popierius  ir  kitas  kopijavimo  arba 
atspaudimo  popierius  (išskyrus  klasifikuojamus  4809  pozicijoje),  popierinės  kopijavimo 
aparatų  matricos  ir  popierinės  ofsetinės  plokštės,  supakuoti  arba  nesupakuoti  dėžėse

4816 20 00 – Savaiminio  kopijavimo  popierius Neapmuitinama 0

4816 90 00 – Kiti Neapmuitinama 0

4817 Vokai,  kortelės  laiškams,  paprastieji  atvirlaiškiai  ir  susirašinėjimo  kortelės  iš  popieriaus  arba 
kartono;  dėžutės,  maišeliai,  aplankai  ir  rašymo  rinkiniai  iš  popieriaus  arba  kartono  su 
popieriniais  raštinės  reikmenimis

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/365



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

4817 10 00 – Vokai Neapmuitinama 0

4817 20 00 – Kortelės  laiškams,  paprastieji  atvirlaiškiai  ir  susirašinėjimo  kortelės Neapmuitinama 0

4817 30 00 – Dėžutės,  maišeliai,  aplankai  ir  rašymo  rinkiniai  iš  popieriaus  arba  kartono  su  popieriniais 
raštinės  reikmenimis

Neapmuitinama 0

4818 Tualetinis  popierius  ir  panašus  popierius,  celiuliozinė  vata  arba  celiuliozės  pluoštų  klodai, 
skirti  naudoti  buityje  arba  sanitarijos  tikslams,  susukti  į  ritinėlius,  kurių  plotis  ne  didesnis 
kaip  36  cm,  arba  supjaustyti  pagal  nustatytus  matmenis  arba  form1;  nosinės,  higieninės 
servetėlės,  rankšluosèiai,  staltiesės,  stalo  servetėlės,  kūdikių  vystyklai,  tamponai,  paklodės  ir 
panašūs  buitiniai,  higieniniai  arba  ligoninėse  naudojami  dirbiniai,  drabužiai  ir  drabužių 
priedai  iš  popieriaus  plaušienos,  popieriaus,  celiuliozinės  vatos  arba  celiuliozinių  pluoštų 
klodų

4818 10 – Tualetinis  popierius

4818 10 10 –  – Kurio  vieno  sluoksnio  kvadratinio  metro  (m2)  masė  ne  didesnė  kaip  25  g Neapmuitinama 0

4818 10 90 –  – Kurio  vieno  sluoksnio  kvadratinio  metro  (m2)  masė  didesnė  kaip  25  g Neapmuitinama 0

4818 20 – Nosinės,  higieninės  arba  veido  servetėlės  ir  rankšluosèiai

4818 20 10 –  – Nosinės,  higieninės  arba  veido  servetėlės Neapmuitinama 0

–  – Rankšluosèiai

4818 20 91 –  –  – Ritininiai Neapmuitinama 0

4818 20 99 –  –  – Kiti Neapmuitinama 0

4818 30 00 – Staltiesės  ir  stalo  servetėlės Neapmuitinama 0

4818 40 – Higieniniai  paketai  ir  tamponai,  kūdikių  vystyklai  ir  vystymo  įklotai  bei  panašūs 
higieniniai  dirbiniai

–  – Higieniniai  paketai,  tamponai  ir  panašūs  dirbiniai

4818 40 11 –  –  – Higieniniai  paketai Neapmuitinama 0

4818 40 13 –  –  – Tamponai Neapmuitinama 0

4818 40 19 –  –  – Kiti Neapmuitinama 0

4818 40 90 –  – Kūdikių  vystyklai  ir  vystymo  įklotai  bei  panašūs  higieniniai  dirbiniai Neapmuitinama 0

L 118/366
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

4818 50 00 – Drabužiai  ir  drabužių  priedai Neapmuitinama 0

4818 90 – Kiti

4818 90 10 –  – Dirbiniai,  naudojami  chirurgijos,  medicinos  arba  higienos  tikslams,  neparuošti 
mažmeninei  prekybai

Neapmuitinama 0

4818 90 90 –  – Kiti Neapmuitinama 0

4819 Dėžės,  dėžutės,  dėklai,  krepšiai  ir  kitos  pakavimo  talpyklos  iš  popieriaus,  kartono, 
celiuliozinės  vatos  arba  celiuliozinių  pluoštų  klodų;  dokumentų  dėžės,  laiškų  dėtuvai  ir 
panašūs  dirbiniai  iš  popieriaus  arba  kartono,  naudojami  įstaigose,  parduotuvėse  arba  turintys 
panaši1  paskirtį

4819 10 00 – Dėžės,  dėžutės  ir  dėklai  iš  gofruoto  popieriaus  arba  kartono Neapmuitinama 0

4819 20 00 – Sulankstomos  dėžės,  dėžutės  ir  dėklai  iš  negofruoto  popieriaus  arba  kartono Neapmuitinama 0

4819 30 00 – Maišai  ir  krepšiai,  kurių  pagrindo  plotis  ne  mažesnis  kaip  40  cm Neapmuitinama 0

4819 40 00 – Kiti  maišai  ir  krepšiai,  įskaitant  kūginius  (smailu  galu) Neapmuitinama 0

4819 50 00 – Kitos  pakavimo  talpyklos,  įskaitant  įrašų  laikmenų  vokus Neapmuitinama 0

4819 60 00 – Dokumentų  dėžės,  laiškų  dėklai,  saugyklų  dėžės  ir  panašūs  dirbiniai,  naudojami  įstaigose, 
parduotuvėse  arba  turintys  panaši1  paskirtį

Neapmuitinama 0

4820 Registravimo  žurnalai,  apskaitos  knygos,  užrašų  knygelės,  užsakymų  knygos,  kvitų  knygelės, 
laiškinio  popieriaus  bloknotai,  užrašų  bloknotai,  dienorašèiai  ir  panašūs  dirbiniai,  s1siuviniai, 
biuvarai,  segtuvai  (su  nuplėšiamais  lapais  arba  kiti),  aplankai,  bylų  viršeliai,  įstaigų  blankai 
su  kopijų  blankais,  knygelės  su  įdėtomis  kopijavimo  kalkėmis  ir  kiti  raštinės  reikmenys  iš 
popieriaus  arba  kartono;  pavyzdžių  arba  kolekcijų  albumai  ir  knygų  viršeliai  iš  popieriaus 
arba  kartono

4820 10 – Registravimo  žurnalai,  apskaitos  knygos,  užrašų  knygelės,  užsakymų  knygos,  kvitų 
knygelės,  laiškinio  popieriaus  bloknotai,  užrašų  bloknotai,  dienorašèiai  ir  panašūs  dirbiniai

4820 10 10 –  – Registravimo  žurnalai,  apskaitos  knygos,  užsakymų  knygos  ir  kvitų  knygelės Neapmuitinama 0

4820 10 30 –  – Užrašų  knygelės,  laiškinio  popieriaus  bloknotai  ir  užrašų  bloknotai Neapmuitinama 0

4820 10 50 –  – Dienorašèiai Neapmuitinama 0

4820 10 90 –  – Kiti Neapmuitinama 0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/367



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

4820 20 00 – S1siuviniai Neapmuitinama 0

4820 30 00 – Segtuvai  (išskyrus  knygų  viršelius),  aplankai  ir  bylų  viršeliai Neapmuitinama 0

4820 40 – Dokumentų  blankai  su  kopijų  blankais,  knygelės  su  įdėtomis  kopijavimo  kalkėmis

4820 40 10 –  – Vientisos  formos Neapmuitinama 0

4820 40 90 –  – Kiti Neapmuitinama 0

4820 50 00 – Pavyzdžių  arba  kolekcijų  albumai Neapmuitinama 0

4820 90 00 – Kiti Neapmuitinama 0

4821 Visų  rūšių  etiketės  iš  popieriaus  arba  kartono,  su  atspaudais  arba  be  atspaudų

4821 10 – Su  atspaudais

4821 10 10 –  – Lipnios Neapmuitinama 0

4821 10 90 –  – Kitos Neapmuitinama 0

4821 90 – Kitos

4821 90 10 –  – Lipnios Neapmuitinama 0

4821 90 90 –  – Kitos Neapmuitinama 0

4822 Ritės,  šeivos,  verpimo  šeivos  ir  panašūs  laikikliai  iš  popieriaus  plaušienos,  popieriaus  arba 
kartono  (perforuoti  arba  neperforuoti,  sukietinti  arba  nesukietinti)

4822 10 00 – Naudojami  tekstilės  verpalams  vynioti Neapmuitinama 0

4822 90 00 – Kiti Neapmuitinama 0

4823 Kitas  popierius,  kartonas,  celiuliozinė  vata  ir  celiuliozės  pluoštų  klodai,  supjaustyti  pagal 
nustatytus  matmenis  arba  form1;  kiti  dirbiniai  iš  popieriaus  plaušienos,  popieriaus,  kartono, 
celiuliozinės  vatos  arba  celiuliozinių  pluoštų  klodų

4823 20 00 – Filtravimo  popierius  ir  kartonas Neapmuitinama 0

4823 40 00 – Ritinėliai,  lakštai  arba  skalės  su  atspaudais,  skirti  savirašiams Neapmuitinama 0

L 118/368
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

– Padėklai,  dubenys,  lėkštės,  puodeliai  ir  panašūs  dirbiniai  iš  popieriaus  arba  kartono

4823 61 00 –  – Iš  bambuko Neapmuitinama 0

4823 69 –  – Kiti

4823 69 10 –  –  – Padėklai,  dubenys  ir  lėkštės Neapmuitinama 0

4823 69 90 –  –  – Kiti Neapmuitinama 0

4823 70 – Formuoti  arba  presuoti  dirbiniai  iš  popieriaus  plaušienos

4823 70 10 –  – Formuoti  padėklai  ir  dėžutės,  naudojami  kiaušiniams  pakuoti Neapmuitinama 0

4823 70 90 –  – Kiti Neapmuitinama 0

4823 90 – Kiti

4823 90 40 –  – Popierius  ir  kartonas,  naudojamas  rašyti,  spausdinti  arba  kitiems  grafinio  atvaizdavimo 
tikslams

Neapmuitinama 0

4823 90 85 –  – Kiti Neapmuitinama 0

49 49  SKIRSNIS.  SPAUSDINTOS  KNYGOS,  LAIKRAŠÈIAI,  REPRODUKCIJOS  IR  KITI 
POLIGRAFIJOS  PRAMONĖS  DIRBINIAI;  RANKRAŠÈIAI,  MAŠINRAŠÈIAI  IR  BRĖŽINIAI

4901 Spausdintos  knygos,  brošiūros,  lapeliai  ir  panašūs  spaudiniai,  tiek  įrišti,  tiek  neįrišti

4901 10 00 – Sulankstytų  arba  nesulankstytų  palaidų  lapų  pavidalo Neapmuitinama 0

– Kiti

4901 91 00 –  – Žodynai  ir  enciklopedijos  bei  atskiri  jų  tomai  (s1siuviniai) Neapmuitinama 0

4901 99 00 –  – Kiti Neapmuitinama 0

4902 Laikrašèiai,  žurnalai  ir  periodiniai  leidiniai,  iliustruoti  arba  neiliustruoti,  su  reklamine 
medžiaga  arba  be  jos

4902 10 00 – Leidžiami  mažiausiai  keturis  kartus  per  savaitê Neapmuitinama 0

4902 90 – Kiti

4902 90 10 –  – Leidžiami  kart1  per  savaitê Neapmuitinama 0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/369



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

4902 90 30 –  – Leidžiami  kart1  per  mėnesį Neapmuitinama 0

4902 90 90 –  – Kiti Neapmuitinama 0

4903 00 00 Vaikiškos  knygelės  su  paveikslėliais,  piešimo  arba  spalvinimo  knygelės Neapmuitinama 0

4904 00 00 Natos,  spausdintos  arba  rankraštinės,  įrištos  arba  neįrištos,  iliustruotos  arba  neiliustruotos Neapmuitinama 0

4905 Spausdinti  visų  rūšių  žemėlapiai,  hidrografijos  arba  panašios  schemos,  įskaitant  atlasus, 
sieninius  žemėlapius,  topografinius  planus  ir  gaublius

4905 10 00 – Gaubliai Neapmuitinama 0

– Kiti

4905 91 00 –  – Knygos Neapmuitinama 0

4905 99 00 –  – Kiti Neapmuitinama 0

4906 00 00 Architektūrinių,  inžinerinių,  pramoninių,  prekybinių,  topografinių  arba  panašių  planų  bei 
brėžinių  ranka  braižyti  originalai;  rankrašèiai;  pirmiau  išvardytų  dirbinių  fotografinės 
reprodukcijos  ant  įjautrinto  popieriaus  ir  kopijos,  padarytos  naudojant  anglinį  popierių 
(kalkê)

Neapmuitinama 0

4907 00 Neantspauduoti  pašto,  žyminiai  (rinkliavos)  ir  panašūs  einamosios  arba  naujos  laidos  ženklai, 
šalyje,  kurioje  jie  turi  arba  turės  jiems  priskirt1  nominali1  vertê;  markiruoti  popieriaus 
dirbiniai;  banknotai;  èekių  blankai;  akcijos,  sertifikatai,  obligacijos  ir  panašūs  vertybiniai 
popieriai

4907 00 10 – Pašto,  žyminiai  (rinkliavos)  ir  panašūs  ženklai Neapmuitinama 0

4907 00 30 – Banknotai Neapmuitinama 0

4907 00 90 – Kiti Neapmuitinama 0

4908 Atspaudžiamieji  paveikslėliai  (dekalkomanijos)

4908 10 00 – Sustiklėjantys  atspaudžiamieji  paveikslėliai  (dekalkomanijos) Neapmuitinama 0

4908 90 00 – Kiti Neapmuitinama 0

4909 00 Spausdinti  arba  iliustruoti  pašto  atvirukai;  spausdintos  kortelės  su  asmeniniais  sveikinimais, 
pranešimais  arba  kvietimais,  iliustruotos  arba  neiliustruotos,  su  vokais  arba  be  vokų,  su 
papuošimais  arba  be  papuošimų

4909 00 10 – Spausdinti  arba  iliustruoti  pašto  atvirukai Neapmuitinama 0

L 118/370
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

4909 00 90 – Kiti Neapmuitinama 0

4910 00 00 Spausdinti  visų  rūšių  kalendoriai,  įskaitant  bloknotų  pavidalo  kalendorius Neapmuitinama 0

4911 Kiti  spaudiniai,  įskaitant  spausdintus  paveikslėlius  ir  fotografijas

4911 10 – Prekybos  reklaminė  medžiaga,  prekybos  katalogai  ir  panašūs  dirbiniai

4911 10 10 –  – Prekybos  katalogai Neapmuitinama 0

4911 10 90 –  – Kiti Neapmuitinama 0

– Kiti

4911 91 00 –  – Paveikslėliai,  piešiniai  ir  fotografijos Neapmuitinama 0

4911 99 00 –  – Kiti Neapmuitinama 0

XI XI  SKYRIUS.  TEKSTILĖS  MEDŽIAGOS  IR  TEKSTILĖS  DIRBINIAI

50 50  SKIRSNIS.  ŠILKAS

5001 00 00 Šilkaverpių  kokonai,  tinkami  išvynioti Neapmuitinama 0

5002 00 00 Šilko  žaliava  (nesukta) Neapmuitinama 0

5003 00 00 Šilko  atliekos  (įskaitant  kokonus,  netinkamus  išvynioti,  verpalų  atliekas  ir  išplaušint1  žaliav1) Neapmuitinama 0

5004 00 Šilko  siūlai  (išskyrus  šilko  atliekų  verpalus),  neskirti  mažmeninei  prekybai

5004 00 10 – Nebalinti,  plauti  arba  balinti 4 0

5004 00 90 – Kiti 4 0

5005 00 Šilko  atliekų  verpalai,  neskirti  mažmeninei  prekybai

5005 00 10 – Nebalinti,  plauti  arba  balinti 2,9 0

5005 00 90 – Kiti 2,9 0

5006 00 Šilko  siūlai  ir  šilko  atliekų  verpalai,  skirti  mažmeninei  prekybai;  šilkaverpių  fibroinas

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/371



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

5006 00 10 – Šilko  siūlai 5 0

5006 00 90 – Šukuotinių  pašukų  arba  kitų  šilko  atliekų  verpalai;  šilkaverpių  fibroinas 2,9 0

5007 Šilko  arba  šilko  atliekų  audiniai

5007 10 00 – Šilko  šukuotinių  pašukų  audiniai 3 0

5007 20 – Kiti  audiniai,  kurių  sudėtyje  esantis  šilkas  arba  šilko  atliekos,  išskyrus  šilko  šukuotines 
pašukas,  sudaro  ne  mažiau  kaip  85 %  masės

–  – Krepai

5007 20 11 –  –  – Nebalinti,  plauti  arba  balinti 6,9 0

5007 20 19 –  –  – Kiti 6,9 0

–  – Eponžas,  „habutai“,  „honan“,  „shantung“,  „corah“  ir  panašūs  Tolimųjų  Rytų  audiniai, 
pagaminti  tik  iš  šilko  (nesumaišyto  su  šukuotinėmis  pašukomis  ar  kitomis  šilko 
atliekomis  arba  su  kitomis  tekstilės  medžiagomis)

5007 20 21 –  –  – Drobinio  pynimo,  nebalinti,  išplovus  toliau  neapdoroti 5,3 0

–  –  – Kiti

5007 20 31 –  –  –  – Drobinio  pynimo 7,5 0

5007 20 39 –  –  –  – Kiti 7,5 0

–  – Kiti

5007 20 41 –  –  – Ažūriniai  audiniai 7,2 0

–  –  – Kiti

5007 20 51 –  –  –  – Nebalinti,  plauti  arba  balinti 7,2 0

5007 20 59 –  –  –  – Dažyti 7,2 0

–  –  –  – Iš  įvairių  spalvų  siūlų

5007 20 61 –  –  –  –  – Kurių  plotis  didesnis  kaip  57  cm,  bet  ne  didesnis  kaip  75  cm 7,2 0

5007 20 69 –  –  –  –  – Kiti 7,2 0

L 118/372
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

5007 20 71 –  –  –  – Marginti 7,2 0

5007 90 – Kiti  audiniai

5007 90 10 –  – Nebalinti,  plauti  arba  balinti 6,9 0

5007 90 30 –  – Dažyti 6,9 0

5007 90 50 –  – Iš  įvairių  spalvų  siūlų 6,9 0

5007 90 90 –  – Marginti 6,9 0

51 51  SKIRSNIS.  VILNA,  ŠVELNIAVILNIŲ  ARBA  ŠIURKŠÈIAVILNIŲ  GYVŪNŲ  PLAUKAI; 
AŠUTŲ  VERPALAI  IR  AUDINIAI

5101 Nekaršta  ir  nešukuota  vilna

– Neplauta  vilna,  įskaitant  prieš  kirpim1  plaut1  viln1

5101 11 00 –  – Kirpta  vilna Neapmuitinama 0

5101 19 00 –  – Kita Neapmuitinama 0

– Plauta  vilna,  nekarbonizuota

5101 21 00 –  – Kirpta  vilna Neapmuitinama 0

5101 29 00 –  – Kita Neapmuitinama 0

5101 30 00 – Karbonizuota Neapmuitinama 0

5102 Nekaršti  ir  nešukuoti  švelniavilnių  arba  šiurkšèiavilnių  gyvūnų  plaukai

– Švelniavilnių  gyvūnų  plaukai

5102 11 00 –  – Kašmyro  (cashmere)  ožkų Neapmuitinama 0

5102 19 –  – Kitų

5102 19 10 –  –  – Angorinių  triušių Neapmuitinama 0

5102 19 30 –  –  – Alpakų,  lamų  arba  vikunijų Neapmuitinama 0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/373



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

5102 19 40 –  –  – Kupranugarių  ar  jakų,  arba  angorinių,  Tibeto  ar  panašių  ožkų Neapmuitinama 0

5102 19 90 –  –  – Triušių  (išskyrus  angorinius  triušius),  kiškių,  bebrų,  nutrijų  arba  ondatrų Neapmuitinama 0

5102 20 00 – Šiurkšèiavilnių  gyvūnų  plaukai Neapmuitinama 0

5103 Vilnos  arba  švelniavilnių  ar  šiurkšèiavilnių  gyvūnų  plaukų  atliekos,  įskaitant  verpalų  atliekas, 
bet  neįskaitant  išplaušintos  žaliavos

5103 10 – Vilnos  arba  švelniavilnių  gyvūnų  plaukų  šukuotinės  pašukos

5103 10 10 –  – Nekarbonizuotos Neapmuitinama 0

5103 10 90 –  – Karbonizuotos Neapmuitinama 0

5103 20 – Kitos  vilnos  arba  švelniavilnių  gyvūnų  plaukų  atliekos

5103 20 10 –  – Verpalų  atliekos Neapmuitinama 0

–  – Kitos

5103 20 91 –  –  – Nekarbonizuotos Neapmuitinama 0

5103 20 99 –  –  – Karbonizuotos Neapmuitinama 0

5103 30 00 – Šiurkšèiavilnių  gyvūnų  plaukų  atliekos Neapmuitinama 0

5104 00 00 Vilnos  arba  švelniavilnių  arba  šiurkšèiavilnių  gyvūnų  plaukų  išplaušinta  žaliava Neapmuitinama 0

5105 Sukaršta  arba  šukuota  vilna  ir  švelniavilnių  arba  šiurkšèiavilnių  gyvūnų  plaukai  (įskaitant 
šukuotos  vilnos  gabalus)

5105 10 00 – Sukaršta  vilna 2 0

– Vilnos  sluoksna  ir  kita  šukuota  vilna

5105 21 00 –  – Šukuotos  vilnos  gabalai 2 0

5105 29 00 –  – Kita 2 0

– Sukaršti  arba  šukuoti  švelniavilnių  gyvūnų  plaukai

5105 31 00 –  – Kašmyro  (cashmere)  ožkų 2 0

L 118/374
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

5105 39 –  – Kitų

5105 39 10 –  –  – Sukaršti 2 0

5105 39 90 –  –  – Šukuoti 2 0

5105 40 00 – Sukaršti  arba  šukuoti  šiurkšèiavilnių  gyvūnų  plaukai 2 0

5106 Sukarštos  vilnos  verpalai,  neskirti  mažmeninei  prekybai

5106 10 – Kurių  sudėtyje  vilna  sudaro  ne  mažiau  kaip  85 %  masės

5106 10 10 –  – Nebalinti 3,8 0

5106 10 90 –  – Kiti 3,8 0

5106 20 – Kurių  sudėtyje  vilna  sudaro  mažiau  kaip  85 %  masės

5106 20 10 –  – Kurių  sudėtyje  vilna  ir  švelniavilnių  gyvūnų  plaukai  sudaro  ne  mažiau  kaip  85 %  masės 3,8 0

–  – Kitų

5106 20 91 –  –  – Nebalinti 4 0

5106 20 99 –  –  – Kiti 4 0

5107 Šukuotos  vilnos  verpalai,  neskirti  mažmeninei  prekybai

5107 10 – Kurių  sudėtyje  vilna  sudaro  ne  mažiau  kaip  85 %  masės

5107 10 10 –  – Nebalinti 3,8 0

5107 10 90 –  – Kiti 3,8 0

5107 20 – Kurių  sudėtyje  vilna  sudaro  mažiau  kaip  85 %  masės

–  – Kurių  sudėtyje  vilna  ir  švelniavilnių  gyvūnų  plaukai  sudaro  ne  mažiau  kaip  85 %  masės

5107 20 10 –  –  – Nebalinti 4 0

5107 20 30 –  –  – Kiti 4 0

–  – Kiti

–  –  – Maišyti  vien  tik  arba  daugiausiai  su  sintetiniais  kuokšteliniais  pluoštais

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/375



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

5107 20 51 –  –  –  – Nebalinti 4 0

5107 20 59 –  –  –  – Kiti 4 0

–  –  – Maišyti  su  kitais  pluoštais

5107 20 91 –  –  –  – Nebalinti 4 0

5107 20 99 –  –  –  – Kiti 4 0

5108 Švelniavilnių  gyvūnų  plaukų  (sukarštų  arba  šukuotų)  verpalai,  neskirti  mažmeninei  prekybai

5108 10 – Sukarštų

5108 10 10 –  – Nebalinti 3,2 0

5108 10 90 –  – Kiti 3,2 0

5108 20 – Šukuotų

5108 20 10 –  – Nebalinti 3,2 0

5108 20 90 –  – Kiti 3,2 0

5109 Vilnos  arba  švelniavilnių  gyvūnų  plaukų  verpalai,  skirti  mažmeninei  prekybai

5109 10 – Kurių  sudėtyje  esanti  vilna  arba  švelniavilnių  gyvūnų  plaukai  sudaro  ne  mažiau  kaip  85 % 
masės

5109 10 10 –  – Turintys  kamuolių,  sruogų  arba  posmų,  kurių  masė  didesnė  kaip  125  g,  bet  ne  didesnė 
kaip  500  g,  pavidal1

3,8 0

5109 10 90 –  – Kiti 5 0

5109 90 – Kiti

5109 90 10 –  – Turintys  kamuolių,  sruogų  arba  posmų,  kurių  masė  didesnė  kaip  125  g,  bet  ne  didesnė 
kaip  500  g,  pavidal1

5 0

5109 90 90 –  – Kiti 5 0

5110 00 00 Šiurkšèiavilnių  gyvūnų  plaukų  arba  ašutų  verpalai  (įskaitant  apvytinius  ašutų  verpalus),  skirti 
arba  neskirti  mažmeninei  prekybai

3,5 0

L 118/376
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

5111 Sukarštos  vilnos  arba  sukarštų  švelniavilnių  gyvūnų  plaukų  audiniai

– Kurių  sudėtyje  esanti  vilna  arba  švelniavilnių  gyvūnų  plaukai  sudaro  ne  mažiau  kaip  85 % 
masės

5111 11 00 –  – Kurių  m2  masė  ne  didesnė  kaip  300  g 8 0

5111 19 –  – Kiti

5111 19 10 –  –  – Kurių  m2  masė  didesnė  kaip  300  g,  bet  ne  didesnė  kaip  450  g 8 0

5111 19 90 –  –  – Kurių  m2  masė  didesnė  kaip  450  g 8 0

5111 20 00 – Kiti  mišrūs  audiniai,  maišyti  vien  tik  arba  daugiausia  su  cheminėmis  gijomis 8 0

5111 30 – Kiti  mišrūs  audiniai,  maišyti  vien  tik  arba  daugiausia  su  cheminiais  kuokšteliniais  pluoštais

5111 30 10 –  – Kurių  m2  masė  ne  didesnė  kaip  300  g 8 0

5111 30 30 –  – Kurių  m2  masė  didesnė  kaip  300  g,  bet  ne  didesnė  kaip  450  g 8 0

5111 30 90 –  – Kurių  m2  masė  didesnė  kaip  450  g 8 0

5111 90 – Kiti

5111 90 10 –  – Kurių  sudėtyje  visos  tekstilės  medžiagos,  klasifikuojamos  50  skirsnyje,  sudaro  daugiau 
kaip  10 %  masės

7,2 0

–  – Kiti

5111 90 91 –  –  – Kurių  m2  masė  ne  didesnė  kaip  300  g 8 0

5111 90 93 –  –  – Kurių  m2  masė  didesnė  kaip  300  g,  bet  ne  didesnė  kaip  450  g 8 0

5111 90 99 –  –  – Kurių  m2  masė  didesnė  kaip  450  g 8 0

5112 Šukuotos  vilnos  arba  šukuotų  švelniavilnių  gyvūnų  plaukų  audiniai

– Kurių  sudėtyje  esanti  vilna  arba  švelniavilnių  gyvūnų  plaukai  sudaro  ne  mažiau  kaip  85 % 
masės

5112 11 00 –  – Kurių  m2  masė  ne  didesnė  kaip  200  g 8 0

5112 19 –  – Kiti

5112 19 10 –  –  – Kurių  m2  masė  didesnė  kaip  200  g,  bet  ne  didesnė  kaip  375  g 8 0

5112 19 90 –  –  – Kurių  m2  masė  didesnė  kaip  375  g 8 0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/377



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

5112 20 00 – Kiti  mišrūs  audiniai,  maišyti  vien  tik  arba  daugiausia  su  cheminėmis  gijomis 8 0

5112 30 – Kiti  mišrūs  audiniai,  maišyti  vien  tik  arba  daugiausia  su  cheminiais  kuokšteliniais  pluoštais

5112 30 10 –  – Kurių  m2  masė  ne  didesnė  kaip  200  g 8 0

5112 30 30 –  – Kurių  m2  masė  didesnė  kaip  200  g,  bet  ne  didesnė  kaip  375  g 8 0

5112 30 90 –  – Kurių  m2  masė  didesnė  kaip  375  g 8 0

5112 90 – Kiti

5112 90 10 –  – Kurių  sudėtyje  visos  tekstilės  medžiagos,  klasifikuojamos  50  skirsnyje,  sudaro  daugiau 
kaip  10 %  masės

7,2 0

–  – Kiti

5112 90 91 –  –  – Kurių  m2  masė  ne  didesnė  kaip  200  g 8 0

5112 90 93 –  –  – Kurių  m2  masė  didesnė  kaip  200  g,  bet  ne  didesnė  kaip  375  g 8 0

5112 90 99 –  –  – Kurių  m2  masė  didesnė  kaip  375  g 8 0

5113 00 00 Šiurkšèiavilnių  gyvūnų  plaukų  arba  ašutų  audiniai 5,3 0

52 52  SKIRSNIS.  MEDVILNĖ

5201 00 Nekaršta  ir  nešukuota  medvilnė

5201 00 10 – Higroskopinta  arba  balinta Neapmuitinama 0

5201 00 90 – Kita Neapmuitinama 0

5202 Medvilnės  atliekos  (įskaitant  verpalų  atliekas  ir  išplaušint1  žaliav1)

5202 10 00 – Verpalų  atliekos  (įskaitant  siūlų  atliekas) Neapmuitinama 0

– Kitos

5202 91 00 –  – Išplaušinta  žaliava Neapmuitinama 0

5202 99 00 –  – Kitos Neapmuitinama 0

5203 00 00 Karšta  arba  šukuota  medvilnė Neapmuitinama 0

L 118/378
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

5204 Medvilniniai  siuvimo  siūlai,  skirti  arba  neskirti  mažmeninei  prekybai

– Neskirti  mažmeninei  prekybai

5204 11 00 –  – Kurių  sudėtyje  medvilnė  sudaro  ne  mažiau  kaip  85 %  masės 4 0

5204 19 00 –  – Kiti 4 0

5204 20 00 – Skirti  mažmeninei  prekybai 5 0

5205 Medvilnės  verpalai  (išskyrus  siuvimo  siūlus),  kurių  sudėtyje  medvilnė  sudaro  ne  mažiau  kaip 
85 %  masės,  neskirti  mažmeninei  prekybai

– Pirminiai  verpalai  iš  nešukuotų  pluoštų

5205 11 00 –  – Kurių  ilginis  tankis  ne  mažesnis  kaip  714,29  decitekso  (metrinis  numeris  ne  didesnis 
kaip  14)

4 0

5205 12 00 –  – Kurių  ilginis  tankis  mažesnis  kaip  714,29  decitekso,  bet  ne  mažesnis  kaip  232,56 
decitekso  (metrinis  numeris  didesnis  kaip  14,  bet  ne  didesnis  kaip  43)

4 0

5205 13 00 –  – Kurių  ilginis  tankis  mažesnis  kaip  232,56  decitekso,  bet  ne  mažesnis  kaip  192,31 
decitekso  (metrinis  numeris  didesnis  kaip  43,  bet  ne  didesnis  kaip  52)

4 0

5205 14 00 –  – Kurių  ilginis  tankis  mažesnis  kaip  192,31  decitekso,  bet  ne  mažesnis  kaip  125  decitekso 
(metrinis  numeris  didesnis  kaip  52,  bet  ne  didesnis  kaip  80)

4 0

5205 15 –  – Kurių  ilginis  tankis  mažesnis  kaip  125  decitekso  (metrinis  numeris  didesnis  kaip  80)

5205 15 10 –  –  – Kurių  ilginis  tankis  mažesnis  kaip  125  decitekso,  bet  ne  mažesnis  kaip  83,33 
decitekso  (metrinis  numeris  didesnis  kaip  80,  bet  ne  didesnis  kaip  120)

4,4 0

5205 15 90 –  –  – Kurių  ilginis  tankis  mažesnis  kaip  83,33  decitekso  (metrinis  numeris  didesnis  kaip 
120)

4 0

– Pirminiai  verpalai  iš  šukuotų  pluoštų

5205 21 00 –  – Kurių  ilginis  tankis  ne  mažesnis  kaip  714,29  decitekso  (metrinis  numeris  ne  didesnis 
kaip  14)

4 0

5205 22 00 –  – Kurių  ilginis  tankis  mažesnis  kaip  714,29  decitekso,  bet  ne  mažesnis  kaip  232,56 
decitekso  (metrinis  numeris  didesnis  kaip  14,  bet  ne  didesnis  kaip  43)

4 0

5205 23 00 –  – Kurių  ilginis  tankis  mažesnis  kaip  232,56  decitekso,  bet  ne  mažesnis  kaip  192,31 
decitekso  (metrinis  numeris  didesnis  kaip  43,  bet  ne  didesnis  kaip  52)

4 0

5205 24 00 –  – Kurių  ilginis  tankis  mažesnis  kaip  192,31  decitekso,  bet  ne  mažesnis  kaip  125  decitekso 
(metrinis  numeris  didesnis  kaip  52,  bet  ne  didesnis  kaip  80)

4 0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/379



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

5205 26 00 –  – Kurių  ilginis  tankis  mažesnis  kaip  125  decitekso,  bet  ne  mažesnis  kaip  106,38  decitekso 
(metrinis  numeris  didesnis  kaip  80,  bet  ne  didesnis  kaip  94)

4 0

5205 27 00 –  – Kurių  ilginis  tankis  mažesnis  kaip  106,38  decitekso,  bet  ne  mažesnis  kaip  83,33 
decitekso  (metrinis  numeris  didesnis  kaip  94,  bet  ne  didesnis  kaip  120)

4 0

5205 28 00 –  – Kurių  ilginis  tankis  mažesnis  kaip  83,33  decitekso  (metrinis  numeris  didesnis  kaip  120) 4 0

– Antriniai  arba  daugiasukiai  verpalai  iš  nešukuotų  pluoštų

5205 31 00 –  – Kurių  atskiro  pirminio  verpalo  ilginis  tankis  ne  mažesnis  kaip  714,29  decitekso 
(pirminio  verpalo  metrinis  numeris  ne  didesnis  kaip  14)

4 0

5205 32 00 –  – Kurių  atskiro  pirminio  verpalo  ilginis  tankis  mažesnis  kaip  714,29  decitekso,  bet  ne 
mažesnis  kaip  232,56  decitekso  (pirminio  verpalo  metrinis  numeris  didesnis  kaip  14, 
bet  ne  didesnis  kaip  43)

4 0

5205 33 00 –  – Kurių  atskiro  pirminio  verpalo  ilginis  tankis  mažesnis  kaip  232,56  decitekso,  bet  ne 
mažesnis  kaip  192,31  decitekso  (pirminio  verpalo  metrinis  numeris  didesnis  kaip  43, 
bet  ne  didesnis  kaip  52)

4 0

5205 34 00 –  – Kurių  atskiro  pirminio  verpalo  ilginis  tankis  mažesnis  kaip  192,31  decitekso,  bet  ne 
mažesnis  kaip  125  decitekso  (pirminio  verpalo  metrinis  numeris  didesnis  kaip  52,  bet 
ne  didesnis  kaip  80)

4 0

5205 35 00 –  – Kurių  atskiro  pirminio  verpalo  ilginis  tankis  mažesnis  kaip  125  decitekso  (pirminio 
verpalo  metrinis  numeris  didesnis  kaip  80)

4 0

– Antriniai  arba  daugiasukiai  verpalai  iš  šukuotų  pluoštų

5205 41 00 –  – Kurių  atskiro  pirminio  verpalo  ilginis  tankis  ne  mažesnis  kaip  714,29  decitekso 
(pirminio  verpalo  metrinis  numeris  ne  didesnis  kaip  14)

4 0

5205 42 00 –  – Kurių  atskiro  pirminio  verpalo  ilginis  tankis  mažesnis  kaip  714,29  decitekso,  bet  ne 
mažesnis  kaip  232,56  decitekso  (pirminio  verpalo  metrinis  numeris  didesnis  kaip  14, 
bet  ne  didesnis  kaip  43)

4 0

5205 43 00 –  – Kurių  atskiro  pirminio  verpalo  ilginis  tankis  mažesnis  kaip  232,56  decitekso,  bet  ne 
mažesnis  kaip  192,31  decitekso  (pirminio  verpalo  metrinis  numeris  didesnis  kaip  43, 
bet  ne  didesnis  kaip  52)

4 0

5205 44 00 –  – Kurių  atskiro  pirminio  verpalo  ilginis  tankis  mažesnis  kaip  192,31  decitekso,  bet  ne 
mažesnis  kaip  125  decitekso  (pirminio  verpalo  metrinis  numeris  didesnis  kaip  52,  bet 
ne  didesnis  kaip  80)

4 0

L 118/380
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

5205 46 00 –  – Kurių  atskiro  pirminio  verpalo  ilginis  tankis  mažesnis  kaip  125  decitekso,  bet  ne 
mažesnis  kaip  106,38  decitekso  (pirminio  verpalo  metrinis  numeris  didesnis  kaip  80, 
bet  ne  didesnis  kaip  94)

4 0

5205 47 00 –  – Kurių  atskiro  pirminio  verpalo  ilginis  tankis  mažesnis  kaip  106,38  decitekso,  bet  ne 
mažesnis  kaip  83,33  decitekso  (pirminio  verpalo  metrinis  numeris  didesnis  kaip  94,  bet 
ne  didesnis  kaip  120)

4 0

5205 48 00 –  – Kurių  atskiro  pirminio  verpalo  ilginis  tankis  mažesnis  kaip  83,33  decitekso  (pirminio 
verpalo  metrinis  numeris  didesnis  kaip  120)

4 0

5206 Medvilnės  verpalai  (išskyrus  siuvimo  siūlus),  kurių  sudėtyje  medvilnė  sudaro  mažiau  kaip 
85 %  masės,  neskirti  mažmeninei  prekybai

– Pirminiai  verpalai  iš  nešukuotų  pluoštų

5206 11 00 –  – Kurių  ilginis  tankis  ne  mažesnis  kaip  714,29  decitekso  (metrinis  numeris  ne  didesnis 
kaip  14)

4 0

5206 12 00 –  – Kurių  ilginis  tankis  mažesnis  kaip  714,29  decitekso,  bet  ne  mažesnis  kaip  232,56 
decitekso  (metrinis  numeris  didesnis  kaip  14,  bet  ne  didesnis  kaip  43)

4 0

5206 13 00 –  – Kurių  ilginis  tankis  mažesnis  kaip  232,56  decitekso,  bet  ne  mažesnis  kaip  192,31 
decitekso  (metrinis  numeris  didesnis  kaip  43,  bet  ne  didesnis  kaip  52)

4 0

5206 14 00 –  – Kurių  ilginis  tankis  mažesnis  kaip  192,31  decitekso,  bet  ne  mažesnis  kaip  125  decitekso 
(metrinis  numeris  didesnis  kaip  52,  bet  ne  didesnis  kaip  80)

4 0

5206 15 00 –  – Kurių  ilginis  tankis  mažesnis  kaip  125  decitekso  (metrinis  numeris  didesnis  kaip  80) 4 0

– Pirminiai  verpalai  iš  šukuotų  pluoštų

5206 21 00 –  – Kurių  ilginis  tankis  ne  mažesnis  kaip  714,29  decitekso  (metrinis  numeris  ne  didesnis 
kaip  14)

4 0

5206 22 00 –  – Kurių  ilginis  tankis  mažesnis  kaip  714,29  decitekso,  bet  ne  mažesnis  kaip  232,56 
decitekso  (metrinis  numeris  didesnis  kaip  14,  bet  ne  didesnis  kaip  43)

4 0

5206 23 00 –  – Kurių  ilginis  tankis  mažesnis  kaip  232,56  decitekso,  bet  ne  mažesnis  kaip  192,31 
decitekso  (metrinis  numeris  didesnis  kaip  43,  bet  ne  didesnis  kaip  52)

4 0

5206 24 00 –  – Kurių  ilginis  tankis  mažesnis  kaip  192,31  decitekso,  bet  ne  mažesnis  kaip  125  decitekso 
(metrinis  numeris  didesnis  kaip  52,  bet  ne  didesnis  kaip  80)

4 0

5206 25 00 –  – Kurių  ilginis  tankis  mažesnis  kaip  125  decitekso  (metrinis  numeris  didesnis  kaip  80) 4 0

– Antriniai  arba  daugiasukiai  verpalai  iš  nešukuotų  pluoštų

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/381



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

5206 31 00 –  – Kurių  atskiro  pirminio  verpalo  ilginis  tankis  ne  mažesnis  kaip  714,29  decitekso 
(pirminio  verpalo  metrinis  numeris  ne  didesnis  kaip  14)

4 0

5206 32 00 –  – Kurių  atskiro  pirminio  verpalo  ilginis  tankis  mažesnis  kaip  714,29  decitekso,  bet  ne 
mažesnis  kaip  232,56  decitekso  (pirminio  verpalo  metrinis  numeris  didesnis  kaip  14, 
bet  ne  didesnis  kaip  43)

4 0

5206 33 00 –  – Kurių  atskiro  pirminio  verpalo  ilginis  tankis  mažesnis  kaip  232,56  decitekso,  bet  ne 
mažesnis  kaip  192,31  decitekso  (pirminio  verpalo  metrinis  numeris  didesnis  kaip  43, 
bet  ne  didesnis  kaip  52)

4 0

5206 34 00 –  – Kurių  atskiro  pirminio  verpalo  ilginis  tankis  mažesnis  kaip  192,31  decitekso,  bet  ne 
mažesnis  kaip  125  decitekso  (pirminio  verpalo  metrinis  numeris  didesnis  kaip  52,  bet 
ne  didesnis  kaip  80)

4 0

5206 35 00 –  – Kurių  atskiro  pirminio  verpalo  ilginis  tankis  mažesnis  kaip  125  decitekso  (pirminio 
verpalo  metrinis  numeris  didesnis  kaip  80)

4 0

– Antriniai  arba  daugiasukiai  verpalai  iš  šukuotų  pluoštų

5206 41 00 –  – Kurių  atskiro  pirminio  verpalo  ilginis  tankis  ne  mažesnis  kaip  714,29  decitekso 
(pirminio  verpalo  metrinis  numeris  ne  didesnis  kaip  14)

4 0

5206 42 00 –  – Kurių  atskiro  pirminio  verpalo  ilginis  tankis  mažesnis  kaip  714,29  decitekso,  bet  ne 
mažesnis  kaip  232,56  decitekso  (pirminio  verpalo  metrinis  numeris  didesnis  kaip  14, 
bet  ne  didesnis  kaip  43)

4 0

5206 43 00 –  – Kurių  atskiro  pirminio  verpalo  ilginis  tankis  mažesnis  kaip  232,56  decitekso,  bet  ne 
mažesnis  kaip  192,31  decitekso  (pirminio  verpalo  metrinis  numeris  didesnis  kaip  43, 
bet  ne  didesnis  kaip  52)

4 0

5206 44 00 –  – Kurių  atskiro  pirminio  verpalo  ilginis  tankis  mažesnis  kaip  192,31  decitekso,  bet  ne 
mažesnis  kaip  125  decitekso  (pirminio  verpalo  metrinis  numeris  didesnis  kaip  52,  bet 
ne  didesnis  kaip  80)

4 0

5206 45 00 –  – Kurių  atskiro  pirminio  verpalo  ilginis  tankis  mažesnis  kaip  125  decitekso  (pirminio 
verpalo  metrinis  numeris  didesnis  kaip  80)

4 0

5207 Medvilnės  verpalai  (išskyrus  siuvimo  siūlus),  skirti  mažmeninei  prekybai

5207 10 00 – Kurių  sudėtyje  medvilnė  sudaro  ne  mažiau  kaip  85 %  masės 5 0

5207 90 00 – Kiti 5 0

L 118/382
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

5208 Medvilniniai  audiniai,  kurių  sudėtyje  medvilnė  sudaro  ne  mažiau  kaip  85 %  masės  ir  kurių 
m2  masė  ne  didesnė  kaip  200  g

– Nebalinti

5208 11 –  – Drobinio  pynimo,  kurių  m2  masė  ne  didesnė  kaip  100  g

5208 11 10 –  –  – Audiniai,  naudojami  bandažų,  tvarsliavos  ir  medicininės  marlės  gamybai 8 0

5208 11 90 –  –  – Kiti 8 0

5208 12 –  – Drobinio  pynimo,  kurių  m2  masė  didesnė  kaip  100  g

–  –  – Drobinio  pynimo,  kurių  m2  masė  didesnė  kaip  100  g,  bet  ne  didesnė  kaip  130  g,  o 
plotis

5208 12 16 –  –  –  – Ne  didesnis  kaip  165  cm 8 0

5208 12 19 –  –  –  – Didesnis  kaip  165  cm 8 0

–  –  – Drobinio  pynimo,  kurių  m2  masė  didesnė  kaip  130  g,  o  plotis

5208 12 96 –  –  –  – Ne  didesnis  kaip  165  cm 8 0

5208 12 99 –  –  –  – Didesnis  kaip  165  cm 8 0

5208 13 00 –  – Ruoželinio  trinyèio  arba  keturnyèio  pynimo,  įskaitant  kryžminį  ruoželinį  pynim1 8 0

5208 19 00 –  – Kiti  audiniai 8 0

– Balinti

5208 21 –  – Drobinio  pynimo,  kurių  m2  masė  ne  didesnė  kaip  100  g

5208 21 10 –  –  – Audiniai,  naudojami  bandažų,  tvarsliavos  ir  medicininės  marlės  gamybai 8 0

5208 21 90 –  –  – Kiti 8 0

5208 22 –  – Drobinio  pynimo,  kurių  m2  masė  didesnė  kaip  100  g

–  –  – Drobinio  pynimo,  kurių  m2  masė  didesnė  kaip  100  g,  bet  ne  didesnė  kaip  130  g,  o 
plotis

5208 22 16 –  –  –  – Ne  didesnis  kaip  165  cm 8 0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/383



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

5208 22 19 –  –  –  – Didesnis  kaip  165  cm 8 0

–  –  – Drobinio  pynimo,  kurių  m2  masė  didesnė  kaip  130  g,  o  plotis

5208 22 96 –  –  –  – Ne  didesnis  kaip  165  cm 8 0

5208 22 99 –  –  –  – Didesnis  kaip  165  cm 8 0

5208 23 00 –  – Ruoželinio  trinyèio  arba  keturnyèio  pynimo,  įskaitant  kryžminį  ruoželinį  pynim1 8 0

5208 29 00 –  – Kiti  audiniai 8 0

– Dažyti

5208 31 00 –  – Drobinio  pynimo,  kurių  m2  masė  ne  didesnė  kaip  100  g 8 0

5208 32 –  – Drobinio  pynimo,  kurių  m2  masė  didesnė  kaip  100  g

–  –  – Drobinio  pynimo,  kurių  m2  masė  didesnė  kaip  100  g,  bet  ne  didesnė  kaip  130  g,  o 
plotis

5208 32 16 –  –  –  – Ne  didesnis  kaip  165  cm 8 0

5208 32 19 –  –  –  – Didesnis  kaip  165  cm 8 0

–  –  – Drobinio  pynimo,  kurių  m2  masė  didesnė  kaip  130  g,  o  plotis

5208 32 96 –  –  –  – Ne  didesnis  kaip  165  cm 8 0

5208 32 99 –  –  –  – Didesnis  kaip  165  cm 8 0

5208 33 00 –  – Ruoželinio  trinyèio  arba  keturnyèio  pynimo,  įskaitant  kryžminį  ruoželinį  pynim1 8 0

5208 39 00 –  – Kiti  audiniai 8 0

– Iš  įvairių  spalvų  verpalų

5208 41 00 –  – Drobinio  pynimo,  kurių  m2  masė  ne  didesnė  kaip  100  g 8 0

5208 42 00 –  – Drobinio  pynimo,  kurių  m2  masė  didesnė  kaip  100  g 8 0

5208 43 00 –  – Ruoželinio  trinyèio  arba  keturnyèio  pynimo,  įskaitant  kryžminį  ruoželinį  pynim1 8 0

L 118/384
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

5208 49 00 –  – Kiti  audiniai 8 0

– Marginti

5208 51 00 –  – Drobinio  pynimo,  kurių  m2  masė  ne  didesnė  kaip  100  g 8 0

5208 52 00 –  – Drobinio  pynimo,  kurių  m2  masė  didesnė  kaip  100  g 8 0

5208 59 –  – Kiti  audiniai

5208 59 10 –  –  – Ruoželinio  trinyèio  arba  keturnyèio  pynimo,  įskaitant  kryžminį  ruoželinį  pynim1 8 0

5208 59 90 –  –  – Kiti 8 0

5209 Medvilniniai  audiniai,  kurių  sudėtyje  medvilnė  sudaro  ne  mažiau  kaip  85 %  masės  ir  kurių 
m2  masė  didesnė  kaip  200  g

– Nebalinti

5209 11 00 –  – Drobinio  pynimo 8 0

5209 12 00 –  – Ruoželinio  trinyèio  arba  keturnyèio  pynimo,  įskaitant  kryžminį  ruoželinį  pynim1 8 0

5209 19 00 –  – Kiti  audiniai 8 0

– Balinti

5209 21 00 –  – Drobinio  pynimo 8 0

5209 22 00 –  – Ruoželinio  trinyèio  arba  keturnyèio  pynimo,  įskaitant  kryžminį  ruoželinį  pynim1 8 0

5209 29 00 –  – Kiti  audiniai 8 0

– Dažyti

5209 31 00 –  – Drobinio  pynimo 8 0

5209 32 00 –  – Ruoželinio  trinyèio  arba  keturnyèio  pynimo,  įskaitant  kryžminį  ruoželinį  pynim1 8 0

5209 39 00 –  – Kiti  audiniai 8 0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/385



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

– Iš  įvairių  spalvų  verpalų

5209 41 00 –  – Drobinio  pynimo 8 0

5209 42 00 –  – Džinsinis  audinys 8 0

5209 43 00 –  – Kiti  ruoželinio  trinyèio  arba  keturnyèio  pynimo,  įskaitant  kryžminį  ruoželinį  pynim1, 
audiniai

8 0

5209 49 00 –  – Kiti  audiniai 8 0

– Marginti

5209 51 00 –  – Drobinio  pynimo 8 0

5209 52 00 –  – Ruoželinio  trinyèio  arba  keturnyèio  pynimo,  įskaitant  kryžminį  ruoželinį  pynim1 8 0

5209 59 00 –  – Kiti  audiniai 8 0

5210 Medvilniniai  audiniai,  kurių  m2  masė  ne  didesnė  kaip  200  g  ir  kurių  sudėtyje  medvilnė 
sudaro  mažiau  kaip  85 %  masės  ir  yra  maišyta  daugiausia  arba  vien  tik  su  cheminiais 
pluoštais

– Nebalinti

5210 11 00 –  – Drobinio  pynimo 8 0

5210 19 00 –  – Kiti  audiniai 8 0

– Balinti

5210 21 00 –  – Drobinio  pynimo 8 0

5210 29 00 –  – Kiti  audiniai 8 0

– Dažyti

5210 31 00 –  – Drobinio  pynimo 8 0

5210 32 00 –  – Ruoželinio  trinyèio  arba  keturnyèio  pynimo,  įskaitant  kryžminį  ruoželinį  pynim1 8 0

5210 39 00 –  – Kiti  audiniai 8 0

– Iš  įvairių  spalvų  verpalų

L 118/386
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

5210 41 00 –  – Drobinio  pynimo 8 0

5210 49 00 –  – Kiti  audiniai 8 0

– Marginti

5210 51 00 –  – Drobinio  pynimo 8 0

5210 59 00 –  – Kiti  audiniai 8 0

5211 Medvilniniai  audiniai,  kurių  m2  masė  didesnė  kaip  200  g  ir  kurių  sudėtyje  medvilnė  sudaro 
mažiau  kaip  85 %  masės  ir  yra  maišyta  daugiausia  arba  vien  tik  su  cheminiais  pluoštais

– Nebalinti

5211 11 00 –  – Drobinio  pynimo 8 0

5211 12 00 –  – Ruoželinio  trinyèio  arba  keturnyèio  pynimo,  įskaitant  kryžminį  ruoželinį  pynim1 8 0

5211 19 00 –  – Kiti  audiniai 8 0

5211 20 00 – Balinti 8 0

– Dažyti

5211 31 00 –  – Drobinio  pynimo 8 0

5211 32 00 –  – Ruoželinio  trinyèio  arba  keturnyèio  pynimo,  įskaitant  kryžminį  ruoželinį  pynim1 8 0

5211 39 00 –  – Kiti  audiniai 8 0

– Iš  įvairių  spalvų  verpalų

5211 41 00 –  – Drobinio  pynimo 8 0

5211 42 00 –  – Džinsinis  audinys 8 0

5211 43 00 –  – Kiti  ruoželinio  trinyèio  arba  keturnyèio  pynimo,  įskaitant  kryžminį  ruoželinį  pynim1, 
audiniai

8 0

5211 49 –  – Kiti  audiniai

5211 49 10 –  –  – Žakardiniai  audiniai 8 0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/387



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

5211 49 90 –  –  – Kiti 8 0

– Marginti

5211 51 00 –  – Drobinio  pynimo 8 0

5211 52 00 –  – Ruoželinio  trinyèio  arba  keturnyèio  pynimo,  įskaitant  kryžminį  ruoželinį  pynim1 8 0

5211 59 00 –  – Kiti  audiniai 8 0

5212 Kiti  medvilniniai  audiniai

– Kurių  m2  masė  ne  didesnė  kaip  200  g

5212 11 –  – Nebalinti

5212 11 10 –  –  – Maišyti  vien  tik  arba  daugiausia  su  linu 8 0

5212 11 90 –  –  – Kitaip  maišyti 8 0

5212 12 –  – Balinti

5212 12 10 –  –  – Maišyti  vien  tik  arba  daugiausia  su  linu 8 0

5212 12 90 –  –  – Kitaip  maišyti 8 0

5212 13 –  – Dažyti

5212 13 10 –  –  – Maišyti  vien  tik  arba  daugiausia  su  linu 8 0

5212 13 90 –  –  – Kitaip  maišyti 8 0

5212 14 –  – Iš  įvairių  spalvų  verpalų

5212 14 10 –  –  – Maišyti  vien  tik  arba  daugiausia  su  linu 8 0

5212 14 90 –  –  – Kitaip  maišyti 8 0

5212 15 –  – Marginti

5212 15 10 –  –  – Maišyti  vien  tik  arba  daugiausia  su  linu 8 0

5212 15 90 –  –  – Kitaip  maišyti 8 0

L 118/388
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

– Kurių  m2  masė  didesnė  kaip  200  g

5212 21 –  – Nebalinti

5212 21 10 –  –  – Maišyti  vien  tik  arba  daugiausia  su  linu 8 0

5212 21 90 –  –  – Kitaip  maišyti 8 0

5212 22 –  – Balinti

5212 22 10 –  –  – Maišyti  vien  tik  arba  daugiausia  su  linu 8 0

5212 22 90 –  –  – Kitaip  maišyti 8 0

5212 23 –  – Dažyti

5212 23 10 –  –  – Maišyti  vien  tik  arba  daugiausia  su  linu 8 0

5212 23 90 –  –  – Kitaip  maišyti 8 0

5212 24 –  – Iš  įvairių  spalvų  verpalų

5212 24 10 –  –  – Maišyti  vien  tik  arba  daugiausia  su  linu 8 0

5212 24 90 –  –  – Kitaip  maišyti 8 0

5212 25 –  – Marginti

5212 25 10 –  –  – Maišyti  vien  tik  arba  daugiausia  su  linu 8 0

5212 25 90 –  –  – Kitaip  maišyti 8 0

53 53  SKIRSNIS.  KITI  AUGALINIAI  TEKSTILĖS  PLUOŠTAI;  POPIERINIAI  VERPALAI  IR 
POPIERINIŲ  VERPALŲ  AUDINIAI

5301 Linai,  žaliaviniai  arba  apdoroti,  bet  nesuverpti;  linų  pakulos  ir  atliekos  (įskaitant  verpalų 
atliekas  ir  išplaušint1  žaliav1)

5301 10 00 – Linai,  žaliaviniai  arba  mirkyti Neapmuitinama 0

– Linai,  minti,  brukti,  šukuoti  arba  apdoroti  kitu  būdu,  bet  nesuverpti

5301 21 00 –  – Minti  arba  brukti Neapmuitinama 0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/389



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

5301 29 00 –  – Kiti Neapmuitinama 0

5301 30 – Linų  pakulos  ir  atliekos

5301 30 10 –  – Pakulos Neapmuitinama 0

5301 30 90 –  – Linų  atliekos Neapmuitinama 0

5302 Sėjamosios  kanapės  (Cannabis  sativa  L.),  žaliavinės  arba  apdorotos,  bet  nesuverptos;  sėjamųjų 
kanapių  pakulos  ir  atliekos  (įskaitant  verpalų  atliekas  ir  išplaušint1  žaliav1)

5302 10 00 – Sėjamosios  kanapės,  žaliavinės  arba  mirkytos Neapmuitinama 0

5302 90 00 – Kitos Neapmuitinama 0

5303 Džiutas  ir  kiti  tekstilės  pluoštai  iš  karnienos  (išskyrus  linus,  sėjam1sias  kanapes  ir  ramê 
(kinišk1j1  dilgėlê)),  žaliaviniai  arba  apdoroti,  bet  nesuverpti;  šių  pluoštų  pakulos  ir  atliekos 
(įskaitant  verpalų  atliekas  ir  išplaušint1  žaliav1)

5303 10 00 – Džiutas  ir  kiti  tekstilės  pluoštai  iš  karnienos,  žaliaviniai  arba  mirkyti Neapmuitinama 0

5303 90 00 – Kiti Neapmuitinama 0

5305 00 00 Kokoso,  abakos  (pluoštinio  banano  arba  Musa  textilis  Nee),  ramės  (kiniškosios  dilgėlės)  ir 
kiti  augaliniai  tekstilės  pluoštai,  nenurodyti  kitoje  vietoje,  žaliaviniai  arba  apdoroti,  bet 
nesuverpti;  šių  pluoštų  pakulos,  pašukos  ir  atliekos  (įskaitant  verpalų  atliekas  ir  išplaušint1 

žaliav1)

Neapmuitinama 0

5306 Lino  verpalai

5306 10 – Pirminiai

–  – Neskirti  mažmeninei  prekybai

5306 10 10 –  –  – Kurių  ilginis  tankis  ne  mažesnis  kaip  833,3  decitekso  (metrinis  numeris  ne  didesnis 
kaip  12)

4 0

5306 10 30 –  –  – Kurių  ilginis  tankis  mažesnis  kaip  833,3  decitekso,  bet  ne  mažesnis  kaip  277,8 
decitekso  (metrinis  numeris  didesnis  kaip  12,  bet  ne  didesnis  kaip  36)

4 0

5306 10 50 –  –  – Kurių  ilginis  tankis  mažesnis  kaip  277,8  decitekso  (metrinis  numeris  didesnis  kaip  36) 3,8 0

5306 10 90 –  – Skirti  mažmeninei  prekybai 5 0

L 118/390
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

5306 20 – Antriniai  arba  daugiasukiai

5306 20 10 –  – Neskirti  mažmeninei  prekybai 4 0

5306 20 90 –  – Skirti  mažmeninei  prekybai 5 0

5307 Džiuto  arba  kitų  tekstilės  pluoštų  iš  karnienos,  klasifikuojamų  5303  pozicijoje,  verpalai

5307 10 – Pirminiai

5307 10 10 –  – Kurių  ilginis  tankis  ne  didesnis  kaip  1 000  deciteksų  (metrinis  numeris  ne  mažesnis  kaip 
10)

Neapmuitinama 0

5307 10 90 –  – Kurių  ilginis  tankis  didesnis  kaip  1 000  deciteksų  (metrinis  numeris  mažesnis  kaip  10) Neapmuitinama 0

5307 20 00 – Antriniai  arba  daugiasukiai Neapmuitinama 0

5308 Kitų  augalinių  tekstilės  pluoštų  verpalai;  popieriniai  verpalai

5308 10 00 – Kokoso  pluošto  (plaušų)  verpalai Neapmuitinama 0

5308 20 – Sėjamosios  kanapės  verpalai

5308 20 10 –  – Neskirti  mažmeninei  prekybai 3 0

5308 20 90 –  – Skirti  mažmeninei  prekybai 4,9 0

5308 90 – Kiti

–  – Ramės  (kiniškosios  dilgėlės)  verpalai

5308 90 12 –  –  – Kurių  ilginis  tankis  ne  mažesnis  kaip  277,8  decitekso  (metrinis  numeris  ne  didesnis 
kaip  36)

4 0

5308 90 19 –  –  – Kurių  ilginis  tankis  mažesnis  kaip  277,8  decitekso  (metrinis  numeris  didesnis  kaip  36) 3,8 0

5308 90 50 –  – Popieriniai  verpalai 4 0

5308 90 90 –  – Kiti 3,8 0

5309 Lino  audiniai

– Kurių  sudėtyje  linas  sudaro  ne  mažiau  kaip  85 %  masės

5309 11 –  – Nebalinti  arba  balinti

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/391



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

5309 11 10 –  –  – Nebalinti 8 0

5309 11 90 –  –  – Balinti 8 0

5309 19 00 –  – Kiti 8 0

– Kurių  sudėtyje  linas  sudaro  mažiau  kaip  85 %  masės

5309 21 –  – Nebalinti  arba  balinti

5309 21 10 –  –  – Nebalinti 8 0

5309 21 90 –  –  – Balinti 8 0

5309 29 00 –  – Kiti 8 0

5310 Džiuto  arba  kitų  tekstilės  pluoštų  iš  karnienos,  klasifikuojamų  5303  pozicijoje,  audiniai

5310 10 – Nebalinti

5310 10 10 –  – Kurių  plotis  ne  didesnis  kaip  150  cm 4 0

5310 10 90 –  – Kurių  plotis  didesnis  kaip  150  cm 4 0

5310 90 00 – Kiti 4 0

5311 00 Kitų  augalinių  tekstilės  pluoštų  audiniai;  popieriaus  verpalų  audiniai

5311 00 10 – Ramės  (kiniškosios  dilgėlės)  audiniai 8 0

5311 00 90 – Kiti 5,8 0

54 54  SKIRSNIS.  CHEMINĖS  GIJOS;  JUOSTELĖS  IR  PANAŠŪS  DIRBINIAI  IŠ  CHEMINIŲ 
TEKSTILĖS  MEDŽIAGŲ

5401 Siuvimo  siūlai  iš  cheminių  gijų,  skirti  arba  neskirti  mažmeninei  prekybai

5401 10 – Iš  sintetinių  gijų

–  – Neskirti  mažmeninei  prekybai

–  –  – Šerdinės  sandaros  siūlai

L 118/392
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

5401 10 12 –  –  –  – Poliesterio  gija,  apvyta  medvilnės  pluoštu 4 0

5401 10 14 –  –  –  – Kiti 4 0

–  –  – Kiti

5401 10 16 –  –  –  – Tekstūruotieji  siūlai 4 0

5401 10 18 –  –  –  – Kiti 4 0

5401 10 90 –  – Skirti  mažmeninei  prekybai 5 0

5401 20 – Iš  dirbtinių  gijų

5401 20 10 –  – Neskirti  mažmeninei  prekybai 4 0

5401 20 90 –  – Skirti  mažmeninei  prekybai 5 0

5402 Sintetiniai  gijiniai  siūlai  (išskyrus  siuvimo  siūlus),  neskirti  mažmeninei  prekybai,  įskaitant 
sintetinius  vienagijus  siūlus,  kurių  ilginis  tankis  mažesnis  kaip  67  deciteksai

– Labai  atsparūs  tempimui  nailono  arba  kitų  poliamidų  siūlai

5402 11 00 –  – Iš  aramidų 4 0

5402 19 00 –  – Kiti 4 0

5402 20 00 – Labai  atsparūs  tempimui  poliesterių  siūlai 4 0

– Tekstūruotieji  siūlai

5402 31 00 –  – Nailono  arba  kitų  poliamidų,  kurių  atskiro  pirminio  siūlo  ilginis  tankis  ne  didesnis  kaip 
50  teksų

4 0

5402 32 00 –  – Nailono  arba  kitų  poliamidų,  kurių  atskiro  pirminio  siūlo  ilginis  tankis  didesnis  kaip  50 
teksų

4 0

5402 33 00 –  – Poliesterių 4 0

5402 34 00 –  – Polipropileno 4 0

5402 39 00 –  – Kiti 4 0

– Kiti  pirminiai  siūlai,  nesuktieji  arba  suktieji,  kurių  sukrumas  ne  didesnis  kaip  50  sūkių/m

5402 44 00 –  – Elastomeriniai 4 0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/393



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

5402 45 00 –  – Kiti,  iš  nailono  arba  kitų  poliamidų 4 0

5402 46 00 –  – Kiti,  iš  poliesterių,  iš  dalies  orientuoti 4 0

5402 47 00 –  – Kiti,  iš  poliesterių 4 0

5402 48 00 –  – Kiti,  iš  polipropileno 4 0

5402 49 00 –  – Kiti 4 0

– Kiti  pirminiai  siūlai,  kurių  sukrumas  didesnis  kaip  50  sūkių/m

5402 51 00 –  – Nailono  arba  kitų  poliamidų 4 0

5402 52 00 –  – Poliesterių 4 0

5402 59 –  – Kiti

5402 59 10 –  –  – Polipropileno 4 0

5402 59 90 –  –  – Kiti 4 0

– Kiti  siūlai,  antriniai  arba  daugiasukiai

5402 61 00 –  – Nailono  arba  kitų  poliamidų 4 0

5402 62 00 –  – Poliesterių 4 0

5402 69 –  – Kiti

5402 69 10 –  –  – Polipropileno 4 0

5402 69 90 –  –  – Kiti 4 0

5403 Dirbtiniai  gijiniai  siūlai  (išskyrus  siuvimo  siūlus),  neskirti  mažmeninei  prekybai,  įskaitant 
dirbtinius  vienagijus  siūlus,  kurių  ilginis  tankis  mažesnis  kaip  67  deciteksai

5403 10 00 – Labai  atsparūs  tempimui  viskozės  siūlai 4 0

– Kiti  pirminiai  siūlai

5403 31 00 –  – Viskozės,  nesuktieji  arba  suktieji,  kurių  sukrumas  ne  didesnis  kaip  120  sūkių/m 4 0

5403 32 00 –  – Viskozės,  kurių  sukrumas  didesnis  kaip  120  sūkių/m 4 0

L 118/394
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

5403 33 00 –  – Celiuliozės  acetato 4 0

5403 39 00 –  – Kiti 4 0

– Kiti  siūlai,  antriniai  arba  daugiasukiai

5403 41 00 –  – Viskozės 4 0

5403 42 00 –  – Celiuliozės  acetato 4 0

5403 49 00 –  – Kiti 4 0

5404 Sintetiniai  vienagijai  siūlai,  kurių  ilginis  tankis  ne  mažesnis  kaip  67  decitekso,  o  bet  kuris 
skerspjūvio  matmuo  ne  didesnis  kaip  1  mm;  juostelės  ir  panašūs  dirbiniai  (pavyzdžiui, 
dirbtiniai  šiaudeliai)  iš  sintetinių  tekstilės  medžiagų,  kurių  matomasis  plotis  ne  didesnis  kaip 
5  mm

– Vienagijai  siūlai

5404 11 00 –  – Elastomeriniai 4 0

5404 12 00 –  – Kiti,  iš  polipropileno 4 0

5404 19 00 –  – Kiti 4 0

5404 90 – Kiti

–  – Iš  polipropileno

5404 90 11 –  –  – Dekoratyvinės  juostelės,  naudojamos  pakavimui 4 0

5404 90 19 –  –  – Kiti 4 0

5404 90 90 –  – Kiti 4 0

5405 00 00 Dirbtiniai  vienagijai  siūlai,  kurių  ilginis  tankis  ne  mažesnis  kaip  67  decitekso,  o  bet  kuris 
skerspjūvio  matmuo  ne  didesnis  kaip  1  mm;  juostelės  ir  panašūs  dirbiniai  (pavyzdžiui, 
dirbtiniai  šiaudeliai)  iš  dirbtinių  tekstilės  medžiagų,  kurių  matomasis  plotis  ne  didesnis  kaip 
5  mm

3,8 0

5406 00 00 Cheminiai  gijiniai  siūlai  (išskyrus  siuvimo  siūlus),  skirti  mažmeninei  prekybai 5 0

5407 Audiniai  iš  sintetinių  gijinių  siūlų,  įskaitant  audinius  iš  medžiagų,  klasifikuojamų  5404 
pozicijoje

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/395



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

5407 10 00 – Audiniai  iš  labai  atsparių  tempimui  nailono,  kitų  poliamidų  arba  poliesterių  siūlų 8 0

5407 20 – Audiniai  iš  juostelių  arba  iš  panašių  dirbinių

–  – Iš  polietileno  arba  iš  polipropileno,  kurių  plotis

5407 20 11 –  –  – Mažesnis  kaip  3  m 8 0

5407 20 19 –  –  – Ne  mažesnis  kaip  3  m 8 0

5407 20 90 –  – Kiti 8 0

5407 30 00 – Audiniai,  nurodyti  XI  skyriaus  9  pastaboje 8 0

– Kiti  audiniai,  kurių  sudėtyje  nailono  arba  kitų  poliamidų  gijos  sudaro  ne  mažiau  kaip 
85 %  masės

5407 41 00 –  – Nebalinti  arba  balinti 8 0

5407 42 00 –  – Dažyti 8 0

5407 43 00 –  – Iš  įvairių  spalvų  siūlų 8 0

5407 44 00 –  – Marginti 8 0

– Kiti  audiniai,  kurių  sudėtyje  poliesterių  tekstūruotos  gijos  sudaro  ne  mažiau  kaip  85 % 
masės

5407 51 00 –  – Nebalinti  arba  balinti 8 0

5407 52 00 –  – Dažyti 8 0

5407 53 00 –  – Iš  įvairių  spalvų  siūlų 8 0

5407 54 00 –  – Marginti 8 0

– Kiti  audiniai,  kurių  sudėtyje  poliesterių  gijos  sudaro  ne  mažiau  kaip  85 %  masės

5407 61 –  – Kurių  sudėtyje  poliesterių  netekstūruotos  gijos  sudaro  ne  mažiau  kaip  85 %  masės

5407 61 10 –  –  – Nebalinti  arba  balinti 8 0

5407 61 30 –  –  – Dažyti 8 0

L 118/396
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

5407 61 50 –  –  – Iš  įvairių  spalvų  siūlų 8 0

5407 61 90 –  –  – Marginti 8 0

5407 69 –  – Kiti

5407 69 10 –  –  – Nebalinti  arba  balinti 8 0

5407 69 90 –  –  – Kiti 8 0

– Kiti  audiniai,  kurių  sudėtyje  sintetinės  gijos  sudaro  ne  mažiau  kaip  85 %  masės

5407 71 00 –  – Nebalinti  arba  balinti 8 0

5407 72 00 –  – Dažyti 8 0

5407 73 00 –  – Iš  įvairių  spalvų  siūlų 8 0

5407 74 00 –  – Marginti 8 0

– Kiti  audiniai,  kurių  sudėtyje  sintetinės  gijos  sudaro  mažiau  kaip  85 %  masės  ir  yra  maišyti 
vien  tik  arba  daugiausia  su  medvilne

5407 81 00 –  – Nebalinti  arba  balinti 8 0

5407 82 00 –  – Dažyti 8 0

5407 83 00 –  – Iš  įvairių  spalvų  siūlų 8 0

5407 84 00 –  – Marginti 8 0

– Kiti  audiniai

5407 91 00 –  – Nebalinti  arba  balinti 8 0

5407 92 00 –  – Dažyti 8 0

5407 93 00 –  – Iš  įvairių  spalvų  siūlų 8 0

5407 94 00 –  – Marginti 8 0

5408 Audiniai  iš  dirbtinių  gijinių  siūlų,  įskaitant  audinius  iš  medžiagų,  klasifikuojamų  5405 
pozicijoje

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/397



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

5408 10 00 – Audiniai  iš  labai  atsparių  tempimui  viskozės  siūlų 8 0

– Kiti  audiniai,  kurių  sudėtyje  dirbtinės  gijos,  juostelės  arba  panašūs  dirbiniai  sudaro  ne 
mažiau  kaip  85 %  masės

5408 21 00 –  – Nebalinti  arba  balinti 8 0

5408 22 –  – Dažyti

5408 22 10 –  –  – Kurių  plotis  didesnis  kaip  135  cm,  bet  ne  didesnis  kaip  155  cm,  drobinio,  ruoželinio, 
kryžminio  ruoželinio  arba  atlasinio  pynimo

8 0

5408 22 90 –  –  – Kiti 8 0

5408 23 –  – Iš  įvairių  spalvų  siūlų

5408 23 10 –  –  – Žakardiniai  audiniai,  kurių  plotis  didesnis  kaip  115  cm,  bet  mažesnis  kaip  140  cm,  o 
m2  masė  didesnė  kaip  250  g

8 0

5408 23 90 –  –  – Kiti 8 0

5408 24 00 –  – Marginti 8 0

– Kiti  audiniai

5408 31 00 –  – Nebalinti  arba  balinti 8 0

5408 32 00 –  – Dažyti 8 0

5408 33 00 –  – Iš  įvairių  spalvų  siūlų 8 0

5408 34 00 –  – Marginti 8 0

55 55  SKIRSNIS.  CHEMINIAI  KUOKŠTELINIAI  PLUOŠTAI

5501 Sintetinių  gijų  gniūžtės

5501 10 00 – Nailono  arba  kitų  poliamidų 4 0

5501 20 00 – Poliesterių 4 0

5501 30 00 – Akrilo  arba  modifikuotojo  akrilo 4 0

5501 40 00 – Iš  polipropileno 4 0

L 118/398
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

5501 90 00 – Kitos 4 0

5502 00 Dirbtinių  gijų  gniūžtės

5502 00 10 – Viskozės 4 0

5502 00 40 – Acetato 4 0

5502 00 80 – Kitos 4 0

5503 Sintetiniai  kuokšteliniai  pluoštai,  nekaršti,  nešukuoti  ir  kitu  būdu  neparuošti  verpimui

– Iš  nailono  arba  kitų  poliamidų

5503 11 00 –  – Iš  aramidų 4 0

5503 19 00 –  – Kiti 4 0

5503 20 00 – Poliesterių 4 0

5503 30 00 – Akrilo  arba  modifikuotojo  akrilo 4 0

5503 40 00 – Polipropileno 4 0

5503 90 – Kiti

5503 90 10 –  – Chloropluoštai 4 0

5503 90 90 –  – Kiti 4 0

5504 Dirbtiniai  kuokšteliniai  pluoštai,  nekaršti,  nešukuoti  ir  kitu  būdu  neparuošti  verpimui

5504 10 00 – Viskozės 4 0

5504 90 00 – Kiti 4 0

5505 Cheminių  pluoštų  atliekos  (įskaitant  pašukas,  verpalų  atliekas  ir  išplaušint1  žaliav1)

5505 10 – Sintetinių  pluoštų

5505 10 10 –  – Nailono  arba  kitų  poliamidų 4 0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/399



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

5505 10 30 –  – Poliesterių 4 0

5505 10 50 –  – Akrilo  arba  modifikuotojo  akrilo 4 0

5505 10 70 –  – Polipropileno 4 0

5505 10 90 –  – Kiti 4 0

5505 20 00 – Dirbtinių  pluoštų 4 0

5506 Sintetiniai  kuokšteliniai  pluoštai,  karšti,  šukuoti  arba  kitu  būdu  paruošti  verpimui

5506 10 00 – Nailono  arba  kitų  poliamidų 4 0

5506 20 00 – Poliesterių 4 0

5506 30 00 – Akrilo  arba  modifikuotojo  akrilo 4 0

5506 90 – Kiti

5506 90 10 –  – Chloropluoštai 4 0

5506 90 90 –  – Kiti 4 0

5507 00 00 Dirbtiniai  kuokšteliniai  pluoštai,  karšti,  šukuoti  arba  kitu  būdu  paruošti  verpimui 4 0

5508 Siuvimo  siūlai  iš  cheminių  kuokštelinių  pluoštų,  skirti  arba  neskirti  mažmeninei  prekybai

5508 10 – Iš  sintetinių  kuokštelinių  pluoštų

5508 10 10 –  – Neskirti  mažmeninei  prekybai 4 0

5508 10 90 –  – Skirti  mažmeninei  prekybai 5 0

5508 20 – Iš  dirbtinių  kuokštelinių  pluoštų

5508 20 10 –  – Neskirti  mažmeninei  prekybai 4 0

5508 20 90 –  – Skirti  mažmeninei  prekybai 5 0

5509 Sintetinių  kuokštelinių  pluoštų  verpalai  (išskyrus  siuvimo  siūlus),  neskirti  mažmeninei 
prekybai

L 118/400
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

– Kurių  sudėtyje  nailono  arba  kitų  poliamidų  kuokšteliniai  pluoštai  sudaro  ne  mažiau  kaip 
85 %  masės

5509 11 00 –  – Pirminiai  verpalai 4 0

5509 12 00 –  – Antriniai  arba  daugiasukiai  verpalai 4 0

– Kurių  sudėtyje  poliesterių  kuokšteliniai  pluoštai  sudaro  ne  mažiau  kaip  85 %  masės

5509 21 00 –  – Pirminiai  verpalai 4 0

5509 22 00 –  – Antriniai  arba  daugiasukiai  verpalai 4 0

– Kurių  sudėtyje  akrilo  arba  modifikuotojo  akrilo  kuokšteliniai  pluoštai  sudaro  ne  mažiau 
kaip  85 %  masės

5509 31 00 –  – Pirminiai  verpalai 4 0

5509 32 00 –  – Antriniai  arba  daugiasukiai  verpalai 4 0

– Kiti  verpalai,  kurių  sudėtyje  sintetiniai  kuokšteliniai  pluoštai  sudaro  ne  mažiau  kaip  85 % 
masės

5509 41 00 –  – Pirminiai  verpalai 4 0

5509 42 00 –  – Antriniai  arba  daugiasukiai  verpalai 4 0

– Kiti  verpalai  iš  poliesterių  kuokštelinių  pluoštų

5509 51 00 –  – Maišyti  vien  tik  arba  daugiausia  su  dirbtiniais  kuokšteliniais  pluoštais 4 0

5509 52 00 –  – Maišyti  vien  tik  arba  daugiausia  su  vilna  arba  su  švelniavilnių  gyvūnų  plaukais 4 0

5509 53 00 –  – Maišyti  vien  tik  arba  daugiausia  su  medvilne 4 0

5509 59 00 –  – Kiti 4 0

– Kiti  verpalai  iš  akrilo  arba  modifikuotojo  akrilo  kuokštelinių  pluoštų

5509 61 00 –  – Maišyti  vien  tik  arba  daugiausia  su  vilna  arba  su  švelniavilnių  gyvūnų  plaukais 4 0

5509 62 00 –  – Maišyti  vien  tik  arba  daugiausia  su  medvilne 4 0

5509 69 00 –  – Kiti 4 0

– Kiti  verpalai

5509 91 00 –  – Maišyti  vien  tik  arba  daugiausia  su  vilna  arba  su  švelniavilnių  gyvūnų  plaukais 4 0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/401



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

5509 92 00 –  – Maišyti  vien  tik  arba  daugiausia  su  medvilne 4 0

5509 99 00 –  – Kiti 4 0

5510 Dirbtinių  kuokštelinių  pluoštų  verpalai  (išskyrus  siuvimo  siūlus),  neskirti  mažmeninei 
prekybai

– Kurių  sudėtyje  dirbtiniai  kuokšteliniai  pluoštai  sudaro  ne  mažiau  kaip  85 %  masės

5510 11 00 –  – Pirminiai  verpalai 4 0

5510 12 00 –  – Antriniai  arba  daugiasukiai  verpalai 4 0

5510 20 00 – Kiti  verpalai,  maišyti  vien  tik  arba  daugiausia  su  vilna  arba  švelniavilnių  gyvūnų  plaukais 4 0

5510 30 00 – Kiti  verpalai,  maišyti  vien  tik  arba  daugiausia  su  medvilne 4 0

5510 90 00 – Kiti  verpalai 4 0

5511 Cheminių  kuokštelinių  pluoštų  verpalai  (išskyrus  siuvimo  siūlus),  skirti  mažmeninei  prekybai

5511 10 00 – Sintetinių  kuokštelinių  pluoštų,  kurių  sudėtyje  šie  pluoštai  sudaro  ne  mažiau  kaip  85 % 
masės

5 0

5511 20 00 – Sintetinių  kuokštelinių  pluoštų,  kurių  sudėtyje  šie  pluoštai  sudaro  mažiau  kaip  85 %  masės 5 0

5511 30 00 – Dirbtinių  kuokštelinių  pluoštų 5 0

5512 Sintetinių  kuokštelinių  pluoštų  audiniai,  kurių  sudėtyje  šie  pluoštai  sudaro  ne  mažiau  kaip 
85 %  masės

– Kurių  sudėtyje  poliesterių  kuokšteliniai  pluoštai  sudaro  ne  mažiau  kaip  85 %  masės

5512 11 00 –  – Nebalinti  arba  balinti 8 0

5512 19 –  – Kiti

5512 19 10 –  –  – Marginti 8 0

5512 19 90 –  –  – Kiti 8 0

– Kurių  sudėtyje  akrilo  arba  modifikuotojo  akrilo  kuokšteliniai  pluoštai  sudaro  ne  mažiau 
kaip  85 %  masės

5512 21 00 –  – Nebalinti  arba  balinti 8 0

L 118/402
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

5512 29 –  – Kiti

5512 29 10 –  –  – Marginti 8 0

5512 29 90 –  –  – Kiti 8 0

– Kiti

5512 91 00 –  – Nebalinti  arba  balinti 8 0

5512 99 –  – Kiti

5512 99 10 –  –  – Marginti 8 0

5512 99 90 –  –  – Kiti 8 0

5513 Sintetinių  kuokštelinių  pluoštų  audiniai,  kurių  m2  masė  ne  didesnė  kaip  170  g  ir  kurių 
sudėtyje  sintetiniai  kuokšteliniai  pluoštai  sudaro  mažiau  kaip  85 %  masės  ir  yra  maišyti  vien 
tik  arba  daugiausia  su  medvilne

– Nebalinti  arba  balinti

5513 11 –  – Poliesterių  kuokštelinių  pluoštų,  drobinio  pynimo

5513 11 20 –  –  – Kurių  plotis  ne  didesnis  kaip  165  cm 8 0

5513 11 90 –  –  – Kurių  plotis  didesnis  kaip  165  cm 8 0

5513 12 00 –  – Poliesterių  kuokštelinių  pluoštų,  trinyèio  arba  keturnyèio  ruoželinio  pynimo,  įskaitant 
kryžminį  ruoželinį  pynim1

8 0

5513 13 00 –  – Kiti  poliesterių  kuokštelinių  pluoštų  audiniai 8 0

5513 19 00 –  – Kiti  audiniai 8 0

– Dažyti

5513 21 –  – Poliesterių  kuokštelinių  pluoštų,  drobinio  pynimo

5513 21 10 –  –  – Kurių  plotis  ne  didesnis  kaip  135  cm 8 0

5513 21 30 –  –  – Kurių  plotis  didesnis  kaip  135  cm,  bet  ne  didesnis  kaip  165  cm 8 0

5513 21 90 –  –  – Kurių  plotis  didesnis  kaip  165  cm 8 0

5513 23 –  – Kiti  poliesterių  kuokštelinių  pluoštų  audiniai

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/403



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

5513 23 10 –  –  – Ruoželinio  trinyèio  arba  keturnyèio  pynimo,  įskaitant  kryžminį  ruoželinį  pynim1 8 0

5513 23 90 –  –  – Kiti 8 0

5513 29 00 –  – Kiti  audiniai 8 0

– Iš  įvairių  spalvų  verpalų

5513 31 00 –  – Poliesterių  kuokštelinių  pluoštų,  drobinio  pynimo 8 0

5513 39 00 –  – Kiti  audiniai 8 0

– Marginti

5513 41 00 –  – Poliesterių  kuokštelinių  pluoštų,  drobinio  pynimo 8 0

5513 49 00 –  – Kiti  audiniai 8 0

5514 Sintetinių  kuokštelinių  pluoštų  audiniai,  kurių  m2  masė  didesnė  kaip  170  g  ir  kurių 
sudėtyje  sintetiniai  kuokšteliniai  pluoštai  sudaro  mažiau  kaip  85 %  masės  ir  yra  maišyti  vien 
tik  arba  daugiausia  su  medvilne

– Nebalinti  arba  balinti

5514 11 00 –  – Poliesterių  kuokštelinių  pluoštų,  drobinio  pynimo 8 0

5514 12 00 –  – Poliesterių  kuokštelinių  pluoštų,  trinyèio  arba  keturnyèio  ruoželinio  pynimo,  įskaitant 
kryžminį  ruoželinį  pynim1

8 0

5514 19 –  – Kiti  audiniai

5514 19 10 –  –  – Poliesterių  kuokštelinių  pluoštų 8 0

5514 19 90 –  –  – Kiti 8 0

– Dažyti

5514 21 00 –  – Poliesterių  kuokštelinių  pluoštų,  drobinio  pynimo 8 0

5514 22 00 –  – Poliesterių  kuokštelinių  pluoštų,  trinyèio  arba  keturnyèio  ruoželinio  pynimo,  įskaitant 
kryžminį  ruoželinį  pynim1

8 0

5514 23 00 –  – Kiti  poliesterių  kuokštelinių  pluoštų  audiniai 8 0

5514 29 00 –  – Kiti  audiniai 8 0

L 118/404
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

5514 30 – Iš  įvairių  spalvų  verpalų

5514 30 10 –  – Poliesterių  kuokštelinių  pluoštų,  drobinio  pynimo 8 0

5514 30 30 –  – Poliesterių  kuokštelinių  pluoštų,  trinyèio  arba  keturnyèio  ruoželinio  pynimo,  įskaitant 
kryžminį  ruoželinį  pynim1

8 0

5514 30 50 –  – Kiti  poliesterių  kuokštelinių  pluoštų  audiniai 8 0

5514 30 90 –  – Kiti 8 0

– Marginti

5514 41 00 –  – Poliesterių  kuokštelinių  pluoštų,  drobinio  pynimo 8 0

5514 42 00 –  – Poliesterių  kuokštelinių  pluoštų,  trinyèio  arba  keturnyèio  ruoželinio  pynimo,  įskaitant 
kryžminį  ruoželinį  pynim1

8 0

5514 43 00 –  – Kiti  poliesterių  kuokštelinių  pluoštų  audiniai 8 0

5514 49 00 –  – Kiti  audiniai 8 0

5515 Kiti  sintetinių  kuokštelinių  pluoštų  audiniai

– Poliesterių  kuokštelinių  pluoštų

5515 11 –  – Maišytų  vien  tik  arba  daugiausia  su  viskozės  kuokšteliniais  pluoštais

5515 11 10 –  –  – Nebalinti  arba  balinti 8 0

5515 11 30 –  –  – Marginti 8 0

5515 11 90 –  –  – Kiti 8 0

5515 12 –  – Maišyti  vien  tik  arba  daugiausia  su  cheminėmis  gijomis

5515 12 10 –  –  – Nebalinti  arba  balinti 8 0

5515 12 30 –  –  – Marginti 8 0

5515 12 90 –  –  – Kiti 8 0

5515 13 –  – Maišyti  vien  tik  arba  daugiausia  su  vilna  arba  su  švelniavilnių  gyvūnų  plaukais

–  –  – Maišyti  vien  tik  arba  daugiausia  su  karšta  vilna  arba  su  karštais  švelniavilnių  gyvūnų 
plaukais

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/405



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

5515 13 11 –  –  –  – Nebalinti  arba  balinti 8 0

5515 13 19 –  –  –  – Kiti 8 0

–  –  – Maišyti  vien  tik  arba  daugiausia  su  šukuota  vilna  arba  su  šukuotais  švelniavilnių 
gyvūnų  plaukais

5515 13 91 –  –  –  – Nebalinti  arba  balinti 8 0

5515 13 99 –  –  –  – Kiti 8 0

5515 19 –  – Kiti

5515 19 10 –  –  – Nebalinti  arba  balinti 8 0

5515 19 30 –  –  – Marginti 8 0

5515 19 90 –  –  – Kiti 8 0

– Akrilo  arba  modifikuotojo  akrilo  kuokštelinių  pluoštų

5515 21 –  – Maišyti  vien  tik  arba  daugiausia  su  cheminėmis  gijomis

5515 21 10 –  –  – Nebalinti  arba  balinti 8 0

5515 21 30 –  –  – Marginti 8 0

5515 21 90 –  –  – Kiti 8 0

5515 22 –  – Maišyti  vien  tik  arba  daugiausia  su  vilna  arba  su  švelniavilnių  gyvūnų  plaukais

–  –  – Maišyti  vien  tik  arba  daugiausia  su  karšta  vilna  arba  su  karštais  švelniavilnių  gyvūnų 
plaukais

5515 22 11 –  –  –  – Nebalinti  arba  balinti 8 0

5515 22 19 –  –  –  – Kiti 8 0

–  –  – Maišyti  vien  tik  arba  daugiausia  su  šukuota  vilna  arba  su  šukuotais  švelniavilnių 
gyvūnų  plaukais

5515 22 91 –  –  –  – Nebalinti  arba  balinti 8 0

5515 22 99 –  –  –  – Kiti 8 0

5515 29 00 –  – Kiti 8 0

– Kiti  audiniai

L 118/406
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

5515 91 –  – Maišyti  vien  tik  arba  daugiausia  su  cheminėmis  gijomis

5515 91 10 –  –  – Nebalinti  arba  balinti 8 0

5515 91 30 –  –  – Marginti 8 0

5515 91 90 –  –  – Kiti 8 0

5515 99 –  – Kiti

5515 99 20 –  –  – Nebalinti  arba  balinti 8 0

5515 99 40 –  –  – Kiti 8 0

5515 99 80 –  –  – Kiti 8 0

5516 Dirbtinių  kuokštelinių  pluoštų  audiniai

– Kurių  sudėtyje  dirbtiniai  kuokšteliniai  pluoštai  sudaro  ne  mažiau  kaip  85 %  masės

5516 11 00 –  – Nebalinti  arba  balinti 8 0

5516 12 00 –  – Dažyti 8 0

5516 13 00 –  – Iš  įvairių  spalvų  verpalų 8 0

5516 14 00 –  – Marginti 8 0

– Kurių  sudėtyje  dirbtiniai  kuokšteliniai  pluoštai  sudaro  mažiau  kaip  85 %  masės  ir  yra 
maišyti  vien  tik  arba  daugiausia  su  cheminėmis  gijomis

5516 21 00 –  – Nebalinti  arba  balinti 8 0

5516 22 00 –  – Dažyti 8 0

5516 23 –  – Iš  įvairių  spalvų  verpalų

5516 23 10 –  –  – Žakardiniai  audiniai,  kurių  plotis  ne  mažesnis  kaip  140  cm  (tikai,  naudojami  èiužinių 
apvalkalams)

8 0

5516 23 90 –  –  – Kiti 8 0

5516 24 00 –  – Marginti 8 0

– Kurių  sudėtyje  dirbtiniai  kuokšteliniai  pluoštai  sudaro  mažiau  kaip  85 %  masės  ir  yra 
maišyti  vien  tik  arba  daugiausia  su  vilna  arba  su  švelniavilnių  gyvūnų  plaukais

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/407



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

5516 31 00 –  – Nebalinti  arba  balinti 8 0

5516 32 00 –  – Dažyti 8 0

5516 33 00 –  – Iš  įvairių  spalvų  verpalų 8 0

5516 34 00 –  – Marginti 8 0

– Kurių  sudėtyje  dirbtiniai  kuokšteliniai  pluoštai  sudaro  mažiau  kaip  85 %  masės  ir  yra 
maišyti  daugiausia  arba  vien  tik  su  medvilne

5516 41 00 –  – Nebalinti  arba  balinti 8 0

5516 42 00 –  – Dažyti 8 0

5516 43 00 –  – Iš  įvairių  spalvų  verpalų 8 0

5516 44 00 –  – Marginti 8 0

– Kiti

5516 91 00 –  – Nebalinti  arba  balinti 8 0

5516 92 00 –  – Dažyti 8 0

5516 93 00 –  – Iš  įvairių  spalvų  verpalų 8 0

5516 94 00 –  – Marginti 8 0

56 56  SKIRSNIS.  VATA,  VELTINYS  IR  NEAUSTINĖS  MEDŽIAGOS;  SPECIALIEJI  SIŪLAI; 
VIRVĖS,  VIRVELĖS,  LYNAI  IR  TROSAI  BEI  JŲ  DIRBINIAI

5601 Vata  iš  tekstilės  medžiagų  ir  jos  dirbiniai;  tekstilės  plaušeliai,  kurių  ilgis  ne  didesnis  kaip 
5  mm  (flock),  tekstilės  dulkės  ir  gumuliukai

5601 10 – Higieniniai  paketai  ir  tamponai,  kūdikių  vystyklai,  vystyklų  įklotai  ir  panašūs  sanitariniai 
vatos  dirbiniai

5601 10 10 –  – Iš  cheminių  pluoštų 5 0

5601 10 90 –  – Iš  kitų  tekstilės  medžiagų 3,8 0

– Vata;  kiti  vatos  dirbiniai

5601 21 –  – Iš  medvilnės

L 118/408
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

5601 21 10 –  –  – Higroskopiška 3,8 0

5601 21 90 –  –  – Kita 3,8 0

5601 22 –  – Iš  cheminių  pluoštų

5601 22 10 –  –  – Ritinėliai,  kurių  skersmuo  ne  didesnis  kaip  8  mm 3,8 0

–  –  – Kiti

5601 22 91 –  –  –  – Iš  sintetinių  pluoštų 4 0

5601 22 99 –  –  –  – Iš  dirbtinių  pluoštų 4 0

5601 29 00 –  – Kiti 3,8 0

5601 30 00 – Tekstilės  pūkai,  dulkės  ir  gumuliukai 3,2 0

5602 Veltinys,  įmirkytas  arba  neįmirkytas,  aptrauktas  arba  neaptrauktas,  padengtas  arba 
nepadengtas,  laminuotasis  arba  nelaminuotasis

5602 10 – Smaigstytinis  veltinys  ir  veltinys  iš  tekstilės  pluoštų  klojinio,  sutvirtinto  kilpiniu 
dygsniavimu

–  – Neįmirkytas,  neaptrauktas,  nepadengtas  ir  nelaminuotasis

–  –  – Smaigstytinis  veltinys

5602 10 11 –  –  –  – Iš  džiuto  arba  iš  kitų  karnienos  tekstilės  pluoštų,  klasifikuojamų  5303  pozicijoje 6,7 0

5602 10 19 –  –  –  – Iš  kitų  pluoštinių  tekstilės  medžiagų 6,7 0

–  –  – Medžiagos,  sudarytos  iš  tekstilės  pluoštų  klojinio,  sutvirtinto  kilpiniu  dygsniavimu

5602 10 31 –  –  –  – Iš  vilnos  arba  iš  švelniavilnių  gyvūnų  plaukų 6,7 0

5602 10 35 –  –  –  – Iš  šiurkšèiavilnių  gyvūnų  plaukų 6,7 0

5602 10 39 –  –  –  – Iš  kitų  tekstilės  medžiagų 6,7 0

5602 10 90 –  – Įmirkytas,  aptrauktas,  padengtas  arba  laminuotasis 6,7 0

– Kitas  veltinys,  neįmirkytas,  neaptrauktas,  nepadengtas  ir  nelaminuotasis

5602 21 00 –  – Iš  vilnos  arba  iš  švelniavilnių  gyvūnų  plaukų 6,7 0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/409



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

5602 29 00 –  – Iš  kitų  tekstilės  medžiagų 6,7 0

5602 90 00 – Kitas 6,7 0

5603 Neaustinės  medžiagos,  įmirkytos  arba  neįmirkytos,  aptrauktos  arba  neaptrauktos,  padengtos 
arba  nepadengtos,  laminuotosios  arba  nelaminuotosios

– Iš  cheminių  gijų

5603 11 –  – Kurių  m2  masė  ne  didesnė  kaip  25  g

5603 11 10 –  –  – Aptrauktos  arba  padengtos 4,3 0

5603 11 90 –  –  – Kitos 4,3 0

5603 12 –  – Kurių  m2  masė  didesnė  kaip  25  g,  bet  ne  didesnė  kaip  70  g

5603 12 10 –  –  – Aptrauktos  arba  padengtos 4,3 0

5603 12 90 –  –  – Kitos 4,3 0

5603 13 –  – Kurių  m2  masė  didesnė  kaip  70  g,  bet  ne  didesnė  kaip  150  g

5603 13 10 –  –  – Aptrauktos  arba  padengtos 4,3 0

5603 13 90 –  –  – Kitos 4,3 0

5603 14 –  – Kurių  m2  masė  didesnė  kaip  150  g

5603 14 10 –  –  – Aptrauktos  arba  padengtos 4,3 0

5603 14 90 –  –  – Kitos 4,3 0

– Kitos

5603 91 –  – Kurių  m2  masė  ne  didesnė  kaip  25  g

5603 91 10 –  –  – Aptrauktos  arba  padengtos 4,3 0

5603 91 90 –  –  – Kitos 4,3 0

5603 92 –  – Kurių  m2  masė  didesnė  kaip  25  g,  bet  ne  didesnė  kaip  70  g

5603 92 10 –  –  – Aptrauktos  arba  padengtos 4,3 0

5603 92 90 –  –  – Kitos 4,3 0

L 118/410
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

5603 93 –  – Kurių  m2  masė  didesnė  kaip  70  g,  bet  ne  didesnė  kaip  150  g

5603 93 10 –  –  – Aptrauktos  arba  padengtos 4,3 0

5603 93 90 –  –  – Kitos 4,3 0

5603 94 –  – Kurių  m2  masė  didesnė  kaip  150  g

5603 94 10 –  –  – Aptrauktos  arba  padengtos 4,3 0

5603 94 90 –  –  – Kitos 4,3 0

5604 Guminiai  siūlai  ir  kordas,  aptraukti  tekstilės  medžiagomis;  tekstilės  siūlai,  juostelės  ir 
panašūs  dirbiniai,  klasifikuojami  5404  arba  5405  pozicijose,  įmirkyti,  aptraukti,  padengti 
guma  arba  plastikais

5604 10 00 – Guminiai  siūlai  ir  kordas,  aptraukti  tekstilės  medžiagomis 4 0

5604 90 – Kiti

5604 90 10 –  – Labai  atsparūs  tempimui  poliesterių,  nailono,  kitų  poliamidų  arba  viskozės  siūlai,  įmirkyti 
arba  apvilkti

4 0

5604 90 90 –  – Kiti 4 0

5605 00 00 Metalizuotieji  siūlai,  apvytiniai  arba  neapvytiniai,  turintys  tekstilės  siūlų,  juostelių  arba 
panašių  dirbinių,  klasifikuojamų  5404  arba  5405  pozicijose,  pavidal1,  kombinuotų  su 
metaliniais  siūlais,  juostelėmis  arba  milteliais,  arba  padengtų  metalu

4 0

5606 00 Apvytiniai  siūlai,  apvytosios  juostelės  arba  panašūs  dirbiniai,  klasifikuojami  5404  arba  5405 
pozicijose  (išskyrus  klasifikuojamus  5605  pozicijoje  ir  apvytinius  ašutų  verpalus);  šeniliniai 
siūlai  (įskaitant  plaušelių  šenilinius  (flock  chenille)  siūlus);  apskritai  megztieji  –  kilpoti  siūlai 
(loop  wale-yarn)

5606 00 10 – Apskritai  megztieji  –  kilpoti  siūlai  (loop  wale-yarn) 8 0

– Kiti

5606 00 91 –  – Apvytiniai  siūlai 5,3 0

5606 00 99 –  – Kiti 5,3 0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/411



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

5607 Virvės,  virvelės,  lynai  ir  trosai,  pinti  arba  nepinti,  apipinti  arba  neapipinti,  įmirkyti  arba 
neįmirkyti,  padengti  arba  nepadengti,  aptraukti  arba  neaptraukti  guma  arba  plastikais

– Iš  sizalio  arba  iš  kitų  Agave  genties  augalų  tekstilės  pluoštų

5607 21 00 –  – Špagatai  arba  pakavimo  virvės 12 0

5607 29 –  – Kiti

5607 29 10 –  –  – Kurių  ilginis  tankis  didesnis  kaip  100 000  deciteksų  (10  g/m) 12 0

5607 29 90 –  –  – Kurių  ilginis  tankis  ne  didesnis  kaip  100 000  deciteksų  (10  g/m) 12 0

– Iš  polietileno  arba  iš  polipropileno

5607 41 00 –  – Špagatai  arba  pakavimo  virvės 8 0

5607 49 –  – Kiti

–  –  – Kurių  ilginis  tankis  didesnis  kaip  50 000  deciteksų  (5  g/m)

5607 49 11 –  –  –  – Pinti  arba  apipinti 8 0

5607 49 19 –  –  –  – Kiti 8 0

5607 49 90 –  –  – Kurių  ilginis  tankis  ne  didesnis  kaip  50 000  deciteksų  (5  g/m) 8 0

5607 50 – Iš  kitų  sintetinių  pluoštų

–  – Iš  nailono,  kitų  poliamidų  arba  iš  poliesterių

–  –  – Kurių  ilginis  tankis  didesnis  kaip  50 000  deciteksų  (5  g/m)

5607 50 11 –  –  –  – Pinti  arba  apipinti 8 0

5607 50 19 –  –  –  – Kiti 8 0

5607 50 30 –  –  – Kurių  ilginis  tankis  ne  didesnis  kaip  50 000  deciteksų  (5  g/m) 8 0

5607 50 90 –  – Iš  kitų  sintetinių  pluoštų 8 0

5607 90 – Kiti

L 118/412
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

5607 90 20 –  – Iš  abakos  (manilinės  kanapės  arba  Musa  textilis  Nee)  pluošto  arba  iš  kitų  tvirtų  (lapinių); 
pluoštų  Iš  džiuto  arba  iš  kitų  karnienos  tekstilės  pluoštų,  klasifikuojamų  5303  pozicijoje

6 0

5607 90 90 –  – Kiti 8 0

5608 Tinklai,  rišti  iš  virvių,  virvelių  arba  lynų;  gatavi  žvejybos  tinklai  ir  kiti  gatavi  tinklai  iš 
pluoštinių  tekstilės  medžiagų

– Iš  cheminių  tekstilės  medžiagų

5608 11 –  – Gatavi  žvejybos  tinklai

–  –  – Iš  nailono  arba  iš  kitų  poliamidų

5608 11 11 –  –  –  – Iš  virvių,  virvelių  arba  lynų 8 0

5608 11 19 –  –  –  – Iš  siūlų 8 0

–  –  – Kiti

5608 11 91 –  –  –  – Iš  virvių,  virvelių  arba  lynų 8 0

5608 11 99 –  –  –  – Iš  siūlų 8 0

5608 19 –  – Kiti

–  –  – Gatavi  tinklai

–  –  –  – Iš  nailono  arba  iš  kitų  poliamidų

5608 19 11 –  –  –  –  – Iš  virvelių,  virvių  arba  lynų 8 0

5608 19 19 –  –  –  –  – Kiti 8 0

5608 19 30 –  –  –  – Kiti 8 0

5608 19 90 –  –  – Kiti 8 0

5608 90 00 – Kiti 8 0

5609 00 00 Dirbiniai  iš  siūlų,  iš  juostelių  arba  iš  panašių  dirbinių,  klasifikuojamų  5404  arba  5405 
pozicijose,  iš  virvių,  virvelių,  lynų  arba  trosų,  nenurodyti  kitoje  vietoje

5,8 0

57 57  SKIRSNIS.  KILIMAI  IR  KITA  TEKSTILINĖ  GRINDŲ  DANGA

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/413



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

5701 Rištiniai  kilimai  ir  kita  rištinė  tekstilinė  grindų  danga,  gatava  arba  negatava

5701 10 – Iš  vilnos  arba  iš  švelniavilnių  gyvūnų  plaukų

5701 10 10 –  – Kurių  sudėtyje  šilkas  arba  šilko  atliekos,  išskyrus  šukuotines  pašukas,  sudaro  daugiau 
kaip  10 %  masės

8 0

5701 10 90 –  – Kita 8  MAX  2,8  EUR/m2 0

5701 90 – Iš  kitų  tekstilės  medžiagų

5701 90 10 –  – Iš  šilko  arba  iš  šilko  atliekų,  išskyrus  šukuotines  pašukas,  iš  sintetinių  pluoštų,  iš 
verpalų,  klasifikuojamų  5605  pozicijoje,  arba  iš  tekstilės  medžiagų,  kurių  sudėtyje  yra 
metalinių  siūlų

8 0

5701 90 90 –  – Iš  kitų  tekstilės  medžiagų 3,5 0

5702 Austiniai  kilimai  ir  kita  austinė  tekstilinė  grindų  danga,  nesiūtinė  ir  neklijuotinė,  gatava  arba 
negatava,  įskaitant  „Kelem“,  „Schumacks“,  „Karamanie“  ir  panašius  rankomis  austus  kilimėlius

5702 10 00 – „Kelem“,  „Schumacks“,  „Karamanie“  ir  panašūs  rankomis  austi  kilimėliai 3 0

5702 20 00 – Grindų  danga  iš  kokoso  pluošto  (plaušų) 4 0

– Kita,  pūkinė  danga,  negatava

5702 31 –  – Iš  vilnos  arba  iš  švelniavilnių  gyvūnų  plaukų

5702 31 10 –  –  – Axminster  kilimai 8 0

5702 31 80 –  –  – Kita 8 0

5702 32 –  – Iš  cheminių  tekstilės  medžiagų

5702 32 10 –  –  – Axminster  kilimai 8 0

5702 32 90 –  –  – Kita 8 0

5702 39 00 –  – Iš  kitų  tekstilės  medžiagų 8 0

– Kita,  pūkinė  danga,  gatava

5702 41 –  – Iš  vilnos  arba  iš  švelniavilnių  gyvūnų  plaukų

L 118/414
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

5702 41 10 –  –  – Axminster  kilimai 8 0

5702 41 90 –  –  – Kita 8 0

5702 42 –  – Iš  cheminių  tekstilės  medžiagų

5702 42 10 –  –  – Axminster  kilimai 8 0

5702 42 90 –  –  – Kita 8 0

5702 49 00 –  – Iš  kitų  tekstilės  medžiagų 8 0

5702 50 – Kita,  nepūkinė  danga,  negatava

5702 50 10 –  – Iš  vilnos  arba  iš  švelniavilnių  gyvūnų  plaukų 8 0

–  – Iš  cheminių  tekstilės  medžiagų

5702 50 31 –  –  – Iš  polipropileno 8 0

5702 50 39 –  –  – Kita 8 0

5702 50 90 –  – Iš  kitų  tekstilės  medžiagų 8 0

– Kita,  nepūkinė  danga,  gatava

5702 91 00 –  – Iš  vilnos  arba  iš  švelniavilnių  gyvūnų  plaukų 8 0

5702 92 –  – Iš  cheminių  tekstilės  medžiagų

5702 92 10 –  –  – Iš  polipropileno 8 0

5702 92 90 –  –  – Kita 8 0

5702 99 00 –  – Iš  kitų  tekstilės  medžiagų 8 0

5703 Siūtiniai  kilimai  ir  kita  siūtinė  tekstilinė  grindų  danga,  gatava  arba  negatava

5703 10 00 – Iš  vilnos  arba  iš  švelniavilnių  gyvūnų  plaukų 8 0

5703 20 – Nailono  arba  kitų  poliamidų

–  – Marginta  siūtinė

5703 20 12 –  –  – Lakštai,  kurių  maksimalus  paviršiaus  plotas  –  1m2 8 0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/415



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

5703 20 18 –  –  – Kita 8 0

–  – Kita

5703 20 92 –  –  – Lakštai,  kurių  maksimalus  paviršiaus  plotas  –  1  m2 8 0

5703 20 98 –  –  – Kita 8 0

5703 30 – Iš  kitų  cheminių  tekstilės  medžiagų

–  – Iš  polipropileno

5703 30 12 –  –  – Lakštai,  kurių  maksimalus  paviršiaus  plotas  –  1  m2 8 0

5703 30 18 –  –  – Kita 8 0

–  – Kita

5703 30 82 –  –  – Lakštai,  kurių  maksimalus  paviršiaus  plotas  –  1  m2 8 0

5703 30 88 –  –  – Kita 8 0

5703 90 – Iš  kitų  tekstilės  medžiagų

5703 90 20 –  – Lakštai,  kurių  maksimalus  paviršiaus  plotas  –  1  m2 8 0

5703 90 80 –  – Kita 8 0

5704 Kilimai  ir  kita  tekstilinė  grindų  danga  iš  veltinio,  nesiūtinė  ir  neklijuotinė,  gatava  arba 
negatava

5704 10 00 – Lakštai,  kurių  maksimalus  paviršiaus  plotas  –  0,3  m2 6,7 0

5704 90 00 – Kita 6,7 0

5705 00 Kiti  kilimai  ir  kita  tekstilinė  grindų  danga,  gatava  arba  negatava

5705 00 10 – Iš  vilnos  arba  iš  švelniavilnių  gyvūnų  plaukų 8 0

5705 00 30 – Iš  cheminių  tekstilės  medžiagų 8 0

5705 00 90 – Iš  kitų  tekstilės  medžiagų 8 0

58 58  SKIRSNIS.  SPECIALIEJI  AUDINIAI;  SIŪTINIAI  PŪKINIAI  TEKSTILĖS  GAMINIAI; 
NĖRINIAI;  GOBELENAI;  APSIUVAI;  SIUVINĖJIMAI

L 118/416
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

5801 Pūkiniai  audiniai  ir  šeniliniai  audiniai,  išskyrus  audinius,  klasifikuojamus  5802  arba  5806 
pozicijose

5801 10 00 – Iš  vilnos  arba  iš  švelniavilnių  gyvūnų  plaukų 8 0

– Iš  medvilnės

5801 21 00 –  – Kilpelinio  pūko  ataudų  audiniai 8 0

5801 22 00 –  – Pjautinio  pūko  kordinis  velvetas 8 0

5801 23 00 –  – Kiti  ataudų  pūkiniai  audiniai 8 0

5801 24 00 –  – Metmenų  pūkiniai  audiniai,  épinglé  (kilpelinio  pūko) 8 0

5801 25 00 –  – Metmenų  pūkiniai  audiniai,  pjautinio  pūko 8 0

5801 26 00 –  – Šeniliniai  audiniai 8 0

– Iš  cheminių  pluoštų

5801 31 00 –  – Kilpelinio  pūko  ataudų  audiniai 8 0

5801 32 00 –  – Pjautinio  pūko  kordinis  velvetas 8 0

5801 33 00 –  – Kiti  ataudų  pūkiniai  audiniai 8 0

5801 34 00 –  – Metmenų  pūkiniai  audiniai,  épinglé  (kilpelinio  pūko) 8 0

5801 35 00 –  – Metmenų  pūkiniai  audiniai,  pjautinio  pūko 8 0

5801 36 00 –  – Šeniliniai  audiniai 8 0

5801 90 – Iš  kitų  tekstilės  medžiagų

5801 90 10 –  – Iš  lino 8 0

5801 90 90 –  – Kiti 8 0

5802 Kilpiniai  rankšluosèių  audiniai  ir  panašūs  kilpiniai  audiniai,  išskyrus  siauruosius  audinius, 
klasifikuojamus  5806  pozicijoje;  siūtinės  pūkinės  tekstilės  medžiagos,  išskyrus  gaminius, 
klasifikuojamus  5703  pozicijoje

– Kilpiniai  medvilniniai  rankšluosèių  audiniai  ir  panašūs  kilpiniai  medvilniniai  audiniai

5802 11 00 –  – Nebalinti 8 0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/417



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

5802 19 00 –  – Kiti 8 0

5802 20 00 – Kilpiniai  rankšluosèių  audiniai  ir  panašūs  kilpiniai  audiniai  iš  kitų  tekstilės  medžiagų 8 0

5802 30 00 – Siūtinės  pūkinės  tekstilės  medžiagos 8 0

5803 00 Gazas,  išskyrus  siauruosius  audinius,  klasifikuojamus  5806  pozicijoje

5803 00 10 – Iš  medvilnės 5,8 0

5803 00 30 – Iš  šilko  arba  iš  šilko  atliekų 7,2 0

5803 00 90 – Kitas 8 0

5804 Tiulis  ir  kitos  tinklinės  medžiagos,  išskyrus  austas,  megztas  arba  nertas  medžiagas;  nėriniai 
rietime,  juostelėmis  arba  atskirais  fragmentais,  išskyrus  medžiagas,  klasifikuojamas  6002–
6006  pozicijose

5804 10 – Tiulis  ir  kitos  tinklinės  medžiagos

–  – Lygios

5804 10 11 –  –  – Rištos  tinklinės  medžiagos 6,5 0

5804 10 19 –  –  – Kitos 6,5 0

5804 10 90 –  – Kitos 8 0

– Mechaniniu  būdu  pagaminti  nėriniai

5804 21 –  – Iš  cheminių  pluoštų

5804 21 10 –  –  – Nerti  mechaninėmis  nėrimo  mašinomis 8 0

5804 21 90 –  –  – Kiti 8 0

5804 29 –  – Iš  kitų  tekstilės  medžiagų

5804 29 10 –  –  – Nerti  mechaninėmis  nėrimo  mašinomis 8 0

5804 29 90 –  –  – Kiti 8 0

5804 30 00 – Rankų  darbo  nėriniai 8 0

L 118/418
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

5805 00 00 Rankomis  austi  Gobelins,  Flanders,  Aubusson,  Beauvais  ir  panašių  rūšių  gobelenai,  taip  pat 
siuvinėti  (pavyzdžiui,  mažu  dygsneliu,  kryželiu)  gobelenai,  gatavi  arba  negatavi

5,6 0

5806 Siaurieji  audiniai,  išskyrus  dirbinius,  klasifikuojamus  5807  pozicijoje;  juostelės,  kurias  sudaro 
tik  metmenys  be  ataudų,  surišti  adhezyvais  (bolducs)

5806 10 00 – Pūkiniai  audiniai  (įskaitant  kilpinius  rankšluosèių  ir  panašius  kilpinius  audinius)  bei 
šeniliniai  audiniai

6,3 0

5806 20 00 – Kiti  audiniai,  kurių  sudėtyje  elastomeriniai  siūlai  arba  guminiai  siūlai  sudaro  ne  mažiau 
kaip  5 %  masės

7,5 0

– Kiti  audiniai

5806 31 00 –  – Medvilniniai 7,5 0

5806 32 –  – Iš  cheminių  pluoštų

5806 32 10 –  –  – Su  tikraisiais  (išaustais)  kraštais 7,5 0

5806 32 90 –  –  – Kiti 7,5 0

5806 39 00 –  – Iš  kitų  tekstilės  medžiagų 7,5 0

5806 40 00 – Juostelės,  kurias  sudaro  tik  metmenys  be  ataudų,  surišti  adhezyvais  (bolducs) 6,2 0

5807 Etiketės,  emblemos  ir  panašūs  dirbiniai  iš  tekstilės  medžiagų,  rietime,  juostelėmis  arba 
iškirpti  tam  tikromis  formomis  ar  dydžiais,  nesiuvinėti

5807 10 – Austiniai

5807 10 10 –  – Su  išaustu  įrašu 6,2 0

5807 10 90 –  – Kiti 6,2 0

5807 90 – Kiti

5807 90 10 –  – Iš  veltinių  arba  iš  neaustinių  medžiagų 6,3 0

5807 90 90 –  – Kiti 8 0

5808 Pintinės  juostelės  ir  pintinės  virvelės  rietime;  dekoratyviniai  apsiuvai  rietime,  nesiuvinėti, 
išskyrus  megztus  ir  nertus;  kutai,  pomponai  ir  panašūs  dirbiniai

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/419



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

5808 10 00 – Pintinės  juostelės  ir  pintinės  virvelės  rietime 5 0

5808 90 00 – Kiti 5,3 0

5809 00 00 Audiniai  iš  metalinių  siūlų  ir  audiniai  iš  metalizuotųjų  siūlų,  klasifikuojamų  5605  pozicijoje, 
naudojami  drabužiams,  baldams  ir  būstui  dekoruoti  arba  panašiems  tikslams,  nenurodyti 
kitoje  vietoje

5,6 0

5810 Siuvinėjimai  rietime,  juostelėmis  arba  atskirais  fragmentais

5810 10 – Siuvinėjimai  be  matomo  pagrindo

5810 10 10 –  – Kurių  vertė  didesnė  kaip  35  EUR/kg  (neto  masės) 5,8 0

5810 10 90 –  – Kiti 8 0

– Kiti  siuvinėjimai

5810 91 –  – Iš  medvilnės

5810 91 10 –  –  – Kurių  vertė  didesnė  kaip  17,50  EUR/kg  (neto  masės) 5,8 0

5810 91 90 –  –  – Kiti 7,2 0

5810 92 –  – Iš  cheminių  pluoštų

5810 92 10 –  –  – Kurių  vertė  didesnė  kaip  17,50  EUR/kg  (neto  masės) 5,8 0

5810 92 90 –  –  – Kiti 7,2 0

5810 99 –  – Iš  kitų  tekstilės  medžiagų

5810 99 10 –  –  – Kurių  vertė  didesnė  kaip  17,50  EUR/kg  (neto  masės) 5,8 0

5810 99 90 –  –  – Kiti 7,2 0

5811 00 00 Dygsniuotieji  tekstilės  gaminiai  rietime,  sudaryti  iš  vieno  arba  kelių  tekstilės  medžiagų 
sluoksnių,  sujungtų  su  kamšalu  susiuvimo  arba  kitu  būdu,  išskyrus  siuvinėjimus, 
klasifikuojamus  5810  pozicijoje

8 0

59 59  SKIRSNIS.  ĮMIRKYTI,  APTRAUKTI,  PADENGTI  ARBA  LAMINUOTI  TEKSTILĖS 
GAMINIAI;  TEKSTILĖS  DIRBINIAI,  NAUDOJAMI  PRAMONĖJE

L 118/420
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

5901 Tekstilės  gaminiai,  padengti  dervomis  (gum)  arba  krakmolingomis  medžiagomis,  naudojami 
knygoms  įrišti  arba  turintys  panaši1  paskirtį;  techninė  audinio  kalkė;  paruoštos  tapybai 
gruntuotos  drobės;  klijuotės,  kolenkorai  ir  panašūs  sustandinantys  tekstilės  gaminiai,  tokie 
kaip  naudojami  skrybėlių  pagrindams

5901 10 00 – Tekstilės  gaminiai,  padengti  dervomis  (gum)  arba  krakmolingomis  medžiagomis,  naudojami 
knygoms  įrišti  arba  turintys  panaši1  paskirtį

6,5 0

5901 90 00 – Kiti 6,5 0

5902 Padangų  kordo  gaminys  iš  labai  atsparių  tempimui  nailono  arba  kitų  poliamidų,  poliesterių 
arba  viskozės  siūlų

5902 10 – Iš  nailono  arba  kitų  poliamidų

5902 10 10 –  – Įmirkytas  guma 5,6 0

5902 10 90 –  – Kitas 8 0

5902 20 – Iš  poliesterių

5902 20 10 –  – Įmirkytas  guma 5,6 0

5902 20 90 –  – Kitas 8 0

5902 90 – Kitas

5902 90 10 –  – Įmirkytas  guma 5,6 0

5902 90 90 –  – Kitas 8 0

5903 Tekstilės  gaminiai,  įmirkyti,  apvilkti,  padengti  arba  laminuoti  plastikais,  išskyrus 
klasifikuojamas  5902  pozicijoje

5903 10 – Poli(vinilchloridu)

5903 10 10 –  – Įmirkyti 8 0

5903 10 90 –  – Aptraukti,  padengti  arba  laminuoti 8 0

5903 20 – Poliuretanu

5903 20 10 –  – Įmirkyti 8 0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/421



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

5903 20 90 –  – Aptraukti,  padengti  arba  laminuoti 8 0

5903 90 – Kiti

5903 90 10 –  – Įmirkyti 8 0

–  – Aptraukti,  padengti  arba  laminuoti

5903 90 91 –  –  – Celiuliozės  dariniais  arba  kitais  plastikais,  kai  tekstilės  gaminys  yra  gerojoje  pusėje 8 0

5903 90 99 –  –  – Kiti 8 0

5904 Linoleumas,  supjaustytas  arba  nesupjaustytas  reikiamų  formų  gabalais;  grindų  danga,  sudaryta 
iš  apvalkalo  arba  iš  dangos,  pritvirtintos  prie  tekstilinio  pagrindo,  supjaustytos  arba 
nesupjaustytos  reikiamų  formų  gabalais

5904 10 00 – Linoleumas 5,3 0

5904 90 00 – Kita 5,3 0

5905 00 Tekstilinė  sienų  danga

5905 00 10 – Sudaryta  iš  lygiagreèiai  sudėtų  siūlų,  pritvirtintų  prie  bet  kokios  medžiagos  pagrindo 5,8 0

– Kita

5905 00 30 –  – Iš  lino 8 0

5905 00 50 –  – Iš  džiuto 4 0

5905 00 70 –  – Iš  cheminių  pluoštų 8 0

5905 00 90 –  – Kita 6 0

5906 Gumuoti  tekstilės  gaminiai,  išskyrus  klasifikuojamus  5902  pozicijoje

5906 10 00 – Lipniosios  juostos,  kurių  plotis  ne  didesnis  kaip  20  cm 4,6 0

– Kiti

5906 91 00 –  – Megzti  arba  nerti 6,5 0

5906 99 –  – Kiti

5906 99 10 –  –  – Gaminiai,  nurodyti  šio  skirsnio  4  pastabos  c  punkte 8 0

L 118/422
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

5906 99 90 –  –  – Kiti 5,6 0

5907 00 Kitu  būdu  įmirkyti,  aptraukti  arba  padengti  tekstilės  gaminiai;  tapybos  būdu  dekoruotos 
drobės,  naudojamos  kaip  teatro  dekoracijos,  studijų  fonai  arba  panašūs  gaminiai

5907 00 10 – Aliejais  padengtos  drobės  (oil  cloth)  ir  kiti  tekstilės  gaminiai,  padengti  preparatais, 
daugiausia  sudarytais  iš  džiūstanèiųjų  aliejų

4,9 0

5907 00 90 – Kiti 4,9 0

5908 00 00 Tekstiliniai  dagèiai,  austi,  pinti  arba  megzti,  skirti  lempoms,  viryklėms,  žiebtuvėliams, 
žvakėms  arba  panašiems  dirbiniams;  dujų  degiklių  kaitinimo  tinkleliai  ir  apskritai  megztos 
medžiagos  dujų  degiklių  kaitinimo  tinkleliams,  įmirkytos  arba  neįmirkytos

5,6 0

5909 00 Tekstilinės  žarnos  ir  panašūs  tekstiliniai  vamzdžio  pavidalo  dirbiniai  (tiubingas)  su  vidiniu 
sluoksniu  ar  be  jo,  armuoti  ar  nearmuoti  arba  su  kitų  medžiagų  priedais  ar  be  jų

5909 00 10 – Iš  sintetinių  pluoštų 6,5 0

5909 00 90 – Iš  kitų  tekstilės  medžiagų 6,5 0

5910 00 00 Pavarų  diržai,  konvejerių  juostos  arba  joms  gaminti  naudojamas  beltingas  iš  tekstilės 
medžiagų,  įmirkytų  arba  neįmirkytų,  aptrauktų  arba  neaptrauktų,  padengtų  arba  nepadengtų, 
laminuotų  arba  nelaminuotų  plastikais,  sutvirtintų  arba  nesutvirtintų  metalu  ar  kitomis 
medžiagomis

5,1 0

5911 Techninės  paskirties  tekstilės  gaminiai  ir  dirbiniai,  nurodyti  šio  skirsnio  7  pastaboje

5911 10 00 – Tekstilės  gaminiai,  veltinys  ir  audiniai  su  veltinio  pamušalu,  aptraukti,  padengti  arba 
laminuoti  guma,  oda  arba  kita  medžiaga;  tinkami  naudoti  karštuvų  apmušalams,  ir 
panašios  medžiagos,  turinèios  kit1  techninê  paskirtį,  įskaitant  siauruosius  gaminius, 
pagamintus  iš  aksomo,  įmirkyto  guma,  skirtus  audimo  velenų  (metmenų  velenų)  (weaving 
spindles,  weaving  beams)  dangoms

5,3 0

5911 20 00 – Sietų  audiniai,  gatavi  arba  negatavi 4,6 0

– Tekstilės  gaminiai  ir  veltinys,  sujungtais  galais  arba  su  jungtimis  galuose,  naudojami 
popieriaus  gamybos  arba  panašiuose  (pavyzdžiui,  medienos  masės  arba  asbestcemenèio 
gamybos)  mechaniniuose  įrenginiuose

5911 31 –  – Kurio  m2  masė  mažesnė  kaip  650  g

–  –  – Iš  šilko  arba  iš  cheminių  pluoštų

5911 31 11 –  –  –  – Audiniai  iš  sintetinių  pluoštų,  veltiniai  arba  neveltiniai,  naudojami  popieriaus  gamybos 
mechaniniuose  įrenginiuose

5,8 0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/423



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

5911 31 19 –  –  –  – Kiti 5,8 0

5911 31 90 –  –  – Iš  kitų  tekstilės  medžiagų 4,4 0

5911 32 –  – Kurio  m2  masė  ne  mažesnė  kaip  650  g

5911 32 10 –  –  – Iš  šilko  arba  iš  cheminių  pluoštų 5,8 0

5911 32 90 –  –  – Iš  kitų  tekstilės  medžiagų 4,4 0

5911 40 00 – Filtravimo  audiniai,  naudojami  aliejaus  presuose  arba  panašiuose  įrenginiuose,  įskaitant 
pagamintus  iš  žmonių  plaukų

6 0

5911 90 – Kiti

5911 90 10 –  – Iš  veltinio 6 0

5911 90 90 –  – Kiti 6 0

60 60  SKIRSNIS.  MEGZTINĖS  ARBA  NERTINĖS  MEDŽIAGOS

6001 Pūkinės  megztinės  arba  nertinės  medžiagos,  įskaitant  „ilgapūkes“  medžiagas  ir  kilpines 
medžiagas

6001 10 00 – „Ilgapūkės“  medžiagos 8 0

– Kilpinės  pūkinės  medžiagos

6001 21 00 –  – Iš  medvilnės 8 0

6001 22 00 –  – Iš  cheminių  pluoštų 8 0

6001 29 00 –  – Iš  kitų  tekstilės  medžiagų 8 0

– Kitos

6001 91 00 –  – Iš  medvilnės 8 0

6001 92 00 –  – Iš  cheminių  pluoštų 8 0

6001 99 00 –  – Iš  kitų  tekstilės  medžiagų 8 0

6002 Megztinės  arba  nertinės  medžiagos,  kurių  plotis  ne  didesnis  kaip  30  cm  ir  kurių  sudėtyje 
elastomeriniai  siūlai  arba  guminiai  siūlai  sudaro  ne  mažiau  kaip  5 %  masės,  išskyrus 
klasifikuojamas  6001  pozicijoje

L 118/424
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

6002 40 00 – Kurių  sudėtyje  elastomeriniai  siūlai  sudaro  ne  mažiau  kaip  5 %  masės  ir  kurių  sudėtyje 
nėra  guminių  siūlų

8 0

6002 90 00 – Kitos 6,5 0

6003 Megztinės  arba  nertinės  medžiagos,  kurių  plotis  ne  didesnis  kaip  30  cm,  išskyrus 
klasifikuojamas  6001  arba  6002  pozicijose

6003 10 00 – Iš  vilnos  arba  iš  švelniavilnių  gyvūnų  plaukų 8 0

6003 20 00 – Iš  medvilnės 8 0

6003 30 – Iš  sintetinių  pluoštų

6003 30 10 –  – Raschel  nėriniai 8 0

6003 30 90 –  – Kitos 8 0

6003 40 00 – Iš  dirbtinių  pluoštų 8 0

6003 90 00 – Kitos 8 0

6004 Megztinės  arba  nertinės  medžiagos,  kurių  plotis  didesnis  kaip  30  cm  ir  kurių  sudėtyje 
elastomeriniai  siūlai  arba  guminiai  siūlai  sudaro  ne  mažiau  kaip  5 %  masės,  išskyrus 
klasifikuojamas  6001  pozicijoje

6004 10 00 – Kurių  sudėtyje  elastomeriniai  siūlai  sudaro  ne  mažiau  kaip  5 %  masės  ir  kurių  sudėtyje 
nėra  guminių  siūlų

8 0

6004 90 00 – Kitos 6,5 0

6005 Metmeninio  mezgimo  medžiagos  (įskaitant  megztas  galionų  mezgimo  mašinomis),  išskyrus 
klasifikuojamas  6001–6004  pozicijose

– Iš  medvilnės

6005 21 00 –  – Nebalintos  arba  balintos 8 0

6005 22 00 –  – Dažytos 8 0

6005 23 00 –  – Iš  įvairių  spalvų  verpalų 8 0

6005 24 00 –  – Margintos 8 0

– Iš  sintetinių  pluoštų

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/425



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

6005 31 –  – Nebalintos  arba  balintos

6005 31 10 –  –  – Užuolaidinės,  įskaitant  tinklines  užuolaidines  medžiagas 8 0

6005 31 50 –  –  – Raschel  nėriniai,  išskyrus  skirtus  užuolaidoms  arba  tinklines  užuolaidines  medžiagas 8 0

6005 31 90 –  –  – Kitos 8 0

6005 32 –  – Dažytos

6005 32 10 –  –  – Užuolaidinės,  įskaitant  tinklines  užuolaidines  medžiagas 8 0

6005 32 50 –  –  – Raschel  nėriniai,  išskyrus  skirtus  užuolaidoms  arba  tinklines  užuolaidines  medžiagas 8 0

6005 32 90 –  –  – Kitos 8 0

6005 33 –  – Iš  įvairių  spalvų  siūlų

6005 33 10 –  –  – Užuolaidinės,  įskaitant  tinklines  užuolaidines  medžiagas 8 0

6005 33 50 –  –  – Raschel  nėriniai,  išskyrus  skirtus  užuolaidoms  arba  tinklines  užuolaidines  medžiagas 8 0

6005 33 90 –  –  – Kitos 8 0

6005 34 –  – Margintos

6005 34 10 –  –  – Užuolaidinės,  įskaitant  tinklines  užuolaidines  medžiagas 8 0

6005 34 50 –  –  – Raschel  nėriniai,  išskyrus  skirtus  užuolaidoms  arba  tinklines  užuolaidines  medžiagas 8 0

6005 34 90 –  –  – Kitos 8 0

– Iš  dirbtinių  pluoštų

6005 41 00 –  – Nebalintos  arba  balintos 8 0

6005 42 00 –  – Dažytos 8 0

6005 43 00 –  – Iš  įvairių  spalvų  siūlų 8 0

6005 44 00 –  – Margintos 8 0

L 118/426
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

6005 90 – Kitos

6005 90 10 –  – Iš  vilnos  arba  iš  švelniavilnių  gyvūnų  plaukų 8 0

6005 90 90 –  – Kitos 8 0

6006 Kitos  megztinės  arba  nertinės  medžiagos

6006 10 00 – Iš  vilnos  arba  iš  švelniavilnių  gyvūnų  plaukų 8 0

– Iš  medvilnės

6006 21 00 –  – Nebalintos  arba  balintos 8 0

6006 22 00 –  – Dažytos 8 0

6006 23 00 –  – Iš  įvairių  spalvų  verpalų 8 0

6006 24 00 –  – Margintos 8 0

– Iš  sintetinių  pluoštų

6006 31 –  – Nebalintos  arba  balintos

6006 31 10 –  –  – Užuolaidinės,  įskaitant  tinklines  užuolaidines  medžiagas 8 0

6006 31 90 –  –  – Kitos 8 0

6006 32 –  – Dažytos

6006 32 10 –  –  – Užuolaidinės,  įskaitant  tinklines  užuolaidines  medžiagas 8 0

6006 32 90 –  –  – Kitos 8 0

6006 33 –  – Iš  įvairių  spalvų  siūlų

6006 33 10 –  –  – Užuolaidinės,  įskaitant  tinklines  užuolaidines  medžiagas 8 0

6006 33 90 –  –  – Kitos 8 0

6006 34 –  – Margintos

6006 34 10 –  –  – Užuolaidinės,  įskaitant  tinklines  užuolaidines  medžiagas 8 0

6006 34 90 –  –  – Kitos 8 0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/427



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

– Iš  dirbtinių  pluoštų

6006 41 00 –  – Nebalintos  arba  balintos 8 0

6006 42 00 –  – Dažytos 8 0

6006 43 00 –  – Iš  įvairių  spalvų  siūlų 8 0

6006 44 00 –  – Margintos 8 0

6006 90 00 – Kitos 8 0

61 61  SKIRSNIS.  MEGZTI  ARBA  NERTI  DRABUŽIAI  IR  JŲ  PRIEDAI

6101 Vyriški  arba  berniukų  paltai,  puspalèiai,  pelerinos,  apsiaustai  be  rankovių,  striukės  su 
gobtuvais  (įskaitant  slidinėjimo  striukes),  neperpuèiamos  striukės  (wind-cheaters,  wind-jackets)  ir 
panašūs  megzti  arba  nerti  dirbiniai,  išskyrus  klasifikuojamus  6103  pozicijoje

6101 20 – Iš  medvilnės

6101 20 10 –  – Paltai,  puspalèiai,  pelerinos,  apsiaustai  be  rankovių  ir  panašūs  dirbiniai 12 0

6101 20 90 –  – Striukės  su  gobtuvais  (įskaitant  slidinėjimo  striukes),  neperpuèiamos  striukės  (wind-cheaters, 
wind-jackets)  ir  panašūs  dirbiniai

12 0

6101 30 – Iš  cheminių  pluoštų

6101 30 10 –  – Paltai,  puspalèiai,  pelerinos,  apsiaustai  be  rankovių  ir  panašūs  dirbiniai 12 0

6101 30 90 –  – Striukės  su  gobtuvais  (įskaitant  slidinėjimo  striukes),  neperpuèiamos  striukės  (wind-cheaters, 
wind-jackets)  ir  panašūs  dirbiniai

12 0

6101 90 – Iš  kitų  tekstilės  medžiagų

6101 90 20 –  – Paltai,  puspalèiai,  pelerinos,  apsiaustai  be  rankovių  ir  panašūs  dirbiniai 12 0

6101 90 80 –  – Striukės  su  gobtuvais  (įskaitant  slidinėjimo  striukes),  neperpuèiamos  striukės  (wind-cheaters, 
wind-jackets)  ir  panašūs  dirbiniai

12 0

6102 Moteriški  arba  mergaièių  paltai,  puspalèiai,  pelerinos,  apsiaustai  be  rankovių,  striukės  su 
gobtuvais  (įskaitant  slidinėjimo  striukes),  neperpuèiamos  striukės  (wind-cheaters,  wind-jackets)  ir 
panašūs  megzti  arba  nerti  dirbiniai,  išskyrus  klasifikuojamus  6104  pozicijoje

6102 10 – Iš  vilnos  arba  iš  švelniavilnių  gyvūnų  plaukų

6102 10 10 –  – Paltai,  puspalèiai,  pelerinos,  apsiaustai  be  rankovių  ir  panašūs  dirbiniai 12 0

6102 10 90 –  – Striukės  su  gobtuvais  (įskaitant  slidinėjimo  striukes),  neperpuèiamos  striukės  (wind-cheaters, 
wind-jackets)  ir  panašūs  dirbiniai

12 0

6102 20 – Iš  medvilnės

L 118/428
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

6102 20 10 –  – Paltai,  puspalèiai,  pelerinos,  apsiaustai  be  rankovių  ir  panašūs  dirbiniai 12 0

6102 20 90 –  – Striukės  su  gobtuvais  (įskaitant  slidinėjimo  striukes),  neperpuèiamos  striukės  (wind-cheaters, 
wind-jackets)  ir  panašūs  dirbiniai

12 0

6102 30 – Iš  cheminių  pluoštų

6102 30 10 –  – Paltai,  puspalèiai,  pelerinos,  apsiaustai  be  rankovių  ir  panašūs  dirbiniai 12 0

6102 30 90 –  – Striukės  su  gobtuvais  (įskaitant  slidinėjimo  striukes),  neperpuèiamos  striukės  (wind-cheaters, 
wind-jackets)  ir  panašūs  dirbiniai

12 0

6102 90 – Iš  kitų  tekstilės  medžiagų

6102 90 10 –  – Paltai,  puspalèiai,  pelerinos,  apsiaustai  be  rankovių  ir  panašūs  dirbiniai 12 0

6102 90 90 –  – Striukės  su  gobtuvais  (įskaitant  slidinėjimo  striukes),  neperpuèiamos  striukės  (wind-cheaters, 
wind-jackets)  ir  panašūs  dirbiniai

12 0

6103 Vyriški  arba  berniukų  kostiumai,  ansambliai,  švarkai,  sportiniai  švarkai  (bleizeriai),  kelnės, 
kombinezonai  su  antkrūtiniais  ir  petnešomis,  bridžai  ir  šortai  (išskyrus  maudymosi 
kostiumus  ar  kelnaites),  megzti  arba  nerti

6103 10 – Kostiumai

6103 10 10 –  – Iš  vilnos  arba  iš  švelniavilnių  gyvūnų  plaukų 12 0

6103 10 90 –  – Kiti 12 0

– Ansambliai

6103 22 00 –  – Iš  medvilnės 12 0

6103 23 00 –  – Iš  sintetinių  pluoštų 12 0

6103 29 00 –  – Iš  kitų  tekstilės  medžiagų 12 0

– Švarkai  ir  sportiniai  švarkai  (bleizeriai)

6103 31 00 –  – Iš  vilnos  arba  iš  švelniavilnių  gyvūnų  plaukų 12 0

6103 32 00 –  – Iš  medvilnės 12 0

6103 33 00 –  – Iš  sintetinių  pluoštų 12 0

6103 39 00 –  – Iš  kitų  tekstilės  medžiagų 12 0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/429



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

– Kelnės,  kombinezonai  su  antkrūtiniais  ir  petnešomis,  bridžai  ir  šortai

6103 41 00 –  – Iš  vilnos  arba  iš  švelniavilnių  gyvūnų  plaukų 12 0

6103 42 00 –  – Iš  medvilnės 12 0

6103 43 00 –  – Iš  sintetinių  pluoštų 12 0

6103 49 00 –  – Iš  kitų  tekstilės  medžiagų 12 0

6104 Moteriški  arba  mergaièių  kostiumai,  ansambliai,  švarkai,  sportiniai  švarkai  (bleizeriai), 
suknelės,  sijonai,  sijonai-kelnės,  kombinezonai  su  antkrūtiniais  ir  petnešomis,  bridžai  ir  šortai 
(išskyrus  maudymosi  kostiumus),  megzti  arba  nerti

– Kostiumai

6104 13 00 –  – Iš  sintetinių  pluoštų 12 0

6104 19 –  – Iš  kitų  tekstilės  medžiagų

6104 19 20 –  –  – Iš  medvilnės 12 0

6104 19 90 –  –  – Kiti 12 0

– Ansambliai

6104 22 00 –  – Iš  medvilnės 12 0

6104 23 00 –  – Iš  sintetinių  pluoštų 12 0

6104 29 –  – Iš  kitų  tekstilės  medžiagų

6104 29 10 –  –  – Iš  vilnos  arba  iš  švelniavilnių  gyvūnų  plaukų 12 0

6104 29 90 –  –  – Kiti 12 0

– Švarkai  ir  sportiniai  švarkai  (bleizeriai)

6104 31 00 –  – Iš  vilnos  arba  iš  švelniavilnių  gyvūnų  plaukų 12 0

6104 32 00 –  – Iš  medvilnės 12 0

6104 33 00 –  – Iš  sintetinių  pluoštų 12 0

L 118/430
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

6104 39 00 –  – Iš  kitų  tekstilės  medžiagų 12 0

– Suknelės

6104 41 00 –  – Iš  vilnos  arba  iš  švelniavilnių  gyvūnų  plaukų 12 0

6104 42 00 –  – Iš  medvilnės 12 0

6104 43 00 –  – Iš  sintetinių  pluoštų 12 0

6104 44 00 –  – Iš  dirbtinių  pluoštų 12 0

6104 49 00 –  – Iš  kitų  tekstilės  medžiagų 12 0

– Sijonai  ir  sijonai-kelnės

6104 51 00 –  – Iš  vilnos  arba  iš  švelniavilnių  gyvūnų  plaukų 12 0

6104 52 00 –  – Iš  medvilnės 12 0

6104 53 00 –  – Iš  sintetinių  pluoštų 12 0

6104 59 00 –  – Iš  kitų  tekstilės  medžiagų 12 0

– Kelnės,  kombinezonai  su  antkrūtiniais  ir  petnešomis,  bridžai  ir  šortai

6104 61 00 –  – Iš  vilnos  arba  iš  švelniavilnių  gyvūnų  plaukų 12 0

6104 62 00 –  – Iš  medvilnės 12 0

6104 63 00 –  – Iš  sintetinių  pluoštų 12 0

6104 69 00 –  – Iš  kitų  tekstilės  medžiagų 12 0

6105 Vyriški  arba  berniukų  marškiniai,  megzti  arba  nerti

6105 10 00 – Iš  medvilnės 12 0

6105 20 – Iš  cheminių  pluoštų

6105 20 10 –  – Iš  sintetinių  pluoštų 12 0

6105 20 90 –  – Iš  dirbtinių  pluoštų 12 0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/431



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

6105 90 – Iš  kitų  tekstilės  medžiagų

6105 90 10 –  – Iš  vilnos  arba  iš  švelniavilnių  gyvūnų  plaukų 12 0

6105 90 90 –  – Kiti 12 0

6106 Moteriški  arba  mergaièių  marškiniai,  palaidinukės  arba  marškiniai-palaidinukės,  megzti  arba 
nerti

6106 10 00 – Iš  medvilnės 12 0

6106 20 00 – Iš  cheminių  pluoštų 12 0

6106 90 – Iš  kitų  tekstilės  medžiagų

6106 90 10 –  – Iš  vilnos  arba  iš  švelniavilnių  gyvūnų  plaukų 12 0

6106 90 30 –  – Iš  šilko  arba  iš  šilko  atliekų 12 0

6106 90 50 –  – Iš  lino  arba  iš  ramės  (kiniškosios  dilgėlės) 12 0

6106 90 90 –  – Kiti 12 0

6107 Vyriškos  arba  berniukų  apatinės  kelnės,  trumpikės,  naktiniai  marškiniai,  pižamos,  maudymosi 
chalatai,  kambariniai  chalatai  ir  panašūs  dirbiniai,  megzti  arba  nerti

– Apatinės  kelnės  ir  trumpikės

6107 11 00 –  – Iš  medvilnės 12 0

6107 12 00 –  – Iš  cheminių  pluoštų 12 0

6107 19 00 –  – Iš  kitų  tekstilės  medžiagų 12 0

– Naktiniai  marškiniai  ir  pižamos

6107 21 00 –  – Iš  medvilnės 12 0

6107 22 00 –  – Iš  cheminių  pluoštų 12 0

6107 29 00 –  – Iš  kitų  tekstilės  medžiagų 12 0

– Kiti

6107 91 00 –  – Iš  medvilnės 12 0

L 118/432
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

6107 99 00 –  – Iš  kitų  tekstilės  medžiagų 12 0

6108 Moteriški  arba  mergaièių  apatinukai,  apatiniai  sijonai,  apatinės  kelnės,  kelnaitės,  naktiniai 
marškiniai,  pižamos,  peniuarai,  maudymosi  chalatai,  kambariniai  chalatai  ir  panašūs  dirbiniai, 
megzti  arba  nerti

– Apatinukai  ir  apatiniai  sijonai

6108 11 00 –  – Iš  cheminių  pluoštų 12 0

6108 19 00 –  – Iš  kitų  tekstilės  medžiagų 12 0

– Apatinės  kelnės  ir  kelnaitės

6108 21 00 –  – Iš  medvilnės 12 0

6108 22 00 –  – Iš  cheminių  pluoštų 12 0

6108 29 00 –  – Iš  kitų  tekstilės  medžiagų 12 0

– Naktiniai  marškiniai  ir  pižamos

6108 31 00 –  – Iš  medvilnės 12 0

6108 32 00 –  – Iš  cheminių  pluoštų 12 0

6108 39 00 –  – Iš  kitų  tekstilės  medžiagų 12 0

– Kiti

6108 91 00 –  – Iš  medvilnės 12 0

6108 92 00 –  – Iš  cheminių  pluoštų 12 0

6108 99 00 –  – Iš  kitų  tekstilės  medžiagų 12 0

6109 Trumparankoviai  marškinėliai,  apatiniai  marškinėliai  (be  rankovių)  ir  kiti  apatiniai  marškiniai, 
megzti  arba  nerti

6109 10 00 – Iš  medvilnės 12 0

6109 90 – Iš  kitų  tekstilės  medžiagų

6109 90 20 –  – Iš  vilnos  arba  iš  švelniavilnių  gyvūnų  plaukų 12 0

6109 90 90 –  – Kiti 12 0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/433



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

6110 Megztiniai,  puloveriai,  susagstomi  megztiniai,  liemenės  ir  panašūs  dirbiniai,  megzti  arba  nerti

– Iš  vilnos  arba  iš  švelniavilnių  gyvūnų  plaukų

6110 11 –  – Iš  vilnos

6110 11 10 –  –  – Megztiniai,  nertiniai  ir  puloveriai,  kurių  sudėtyje  esanti  vilna  sudaro  ne  mažiau  kaip 
50 %  masės  ir  kurių  vieno  masė  ne  mažesnė  kaip  600  g

10,5 0

–  –  – Kiti

6110 11 30 –  –  –  – Vyriški  arba  berniukų 12 0

6110 11 90 –  –  –  – Moteriški  arba  mergaièių 12 0

6110 12 –  – Iš  Kašmyro  (cashmere)  ožkų

6110 12 10 –  –  – Vyriški  arba  berniukų 12 0

6110 12 90 –  –  – Moteriški  arba  mergaièių 12 0

6110 19 –  – Kiti

6110 19 10 –  –  – Vyriški  arba  berniukų 12 0

6110 19 90 –  –  – Moteriški  arba  mergaièių 12 0

6110 20 – Iš  medvilnės

6110 20 10 –  – Lengvi  ploni  megztiniai  (džemperiai  ir  puloveriai)  su  atverstinėmis,  polo  arba  golfo 
apykaklėmis

12 0

–  – Kiti

6110 20 91 –  –  – Vyriški  arba  berniukų 12 0

6110 20 99 –  –  – Moteriški  arba  mergaièių 12 0

6110 30 – Iš  cheminių  pluoštų

6110 30 10 –  – Lengvi  ploni  megztiniai  (džemperiai  ir  puloveriai)  su  atverstinėmis,  polo  arba  golfo 
apykaklėmis

12 0

–  – Kiti

6110 30 91 –  –  – Vyriški  arba  berniukų 12 0

L 118/434
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

6110 30 99 –  –  – Moteriški  arba  mergaièių 12 0

6110 90 – Iš  kitų  tekstilės  medžiagų

6110 90 10 –  – Iš  lino  arba  ramės  (kiniškosios  dilgėlės) 12 0

6110 90 90 –  – Kiti 12 0

6111 Kūdikių  drabužėliai  ir  drabužėlių  priedai,  megzti  arba  nerti

6111 20 – Iš  medvilnės

6111 20 10 –  – Pirštuotos  pirštinėlės,  kumštinės  pirštinėlės  ir  puspirštinėlės 8,9 0

6111 20 90 –  – Kiti 12 0

6111 30 – Iš  sintetinių  pluoštų

6111 30 10 –  – Pirštuotos  pirštinėlės,  kumštinės  pirštinėlės  ir  puspirštinėlės 8,9 0

6111 30 90 –  – Kiti 12 0

6111 90 – Iš  kitų  tekstilės  medžiagų

–  – Iš  vilnos  arba  iš  švelniavilnių  gyvūnų  plaukų

6111 90 11 –  –  – Pirštuotos  pirštinėlės,  kumštinės  pirštinėlės  ir  puspirštinėlės 8,9 0

6111 90 19 –  –  – Kiti 12 0

6111 90 90 –  – Kiti 12 0

6112 Sportiniai  kostiumai,  slidinėjimo  kostiumai  ir  maudymosi  kostiumai,  megzti  arba  nerti

– Sportiniai  kostiumai

6112 11 00 –  – Iš  medvilnės 12 0

6112 12 00 –  – Iš  sintetinių  pluoštų 12 0

6112 19 00 –  – Iš  kitų  tekstilės  medžiagų 12 0

6112 20 00 – Slidinėjimo  kostiumai 12 0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/435



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

– Vyriški  arba  berniukų  maudymosi  kostiumai  (kelnaitės)

6112 31 –  – Iš  sintetinių  pluoštų

6112 31 10 –  –  – Kurių  sudėtyje  esantys  guminiai  siūlai  sudaro  ne  mažiau  kaip  5 %  masės 8 0

6112 31 90 –  –  – Kiti 12 0

6112 39 –  – Iš  kitų  tekstilės  medžiagų

6112 39 10 –  –  – Kurių  sudėtyje  esantys  guminiai  siūlai  sudaro  ne  mažiau  kaip  5 %  masės 8 0

6112 39 90 –  –  – Kiti 12 0

– Moteriški  arba  mergaièių  maudymosi  kostiumai

6112 41 –  – Iš  sintetinių  pluoštų

6112 41 10 –  –  – Kurių  sudėtyje  esantys  guminiai  siūlai  sudaro  ne  mažiau  kaip  5 %  masės 8 0

6112 41 90 –  –  – Kiti 12 0

6112 49 –  – Iš  kitų  tekstilės  medžiagų

6112 49 10 –  –  – Kurių  sudėtyje  esantys  guminiai  siūlai  sudaro  ne  mažiau  kaip  5 %  masės 8 0

6112 49 90 –  –  – Kiti 12 0

6113 00 Drabužiai,  pasiūti  iš  megztinių  arba  nertinių  medžiagų,  klasifikuojamų  5 903,5906  arba 
5907  pozicijose

6113 00 10 – Iš  megztinių  arba  nertinių  medžiagų,  klasifikuojamų  5906  pozicijoje 8 0

6113 00 90 – Kiti 12 0

6114 Kiti  megzti  arba  nerti  drabužiai

6114 20 00 – Iš  medvilnės 12 0

6114 30 00 – Iš  cheminių  pluoštų 12 0

6114 90 00 – Iš  kitų  tekstilės  medžiagų 12 0

6115 Pėdkelnės,  triko,  kojinės,  puskojinės  ir  kiti  panašūs  megzti  arba  nerti  dirbiniai,  įskaitant 
laipsniškai  kintanèio  suspaudimo  kompresines  kojines  (pavyzdžiui,  skirtas  sergantiems 
varikoze)  ir  avalynê  be  pritvirtintų  padų

L 118/436
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

6115 10 – Laipsniškai  kintanèio  suspaudimo  kompresinės  kojinės  (pavyzdžiui,  kojinės,  skirtos 
sergantiems  varikoze)

6115 10 10 –  – Sintetinio  pluošto  kojinės,  skirtos  sergantiems  varikoze 8 0

6115 10 90 –  – Kiti 12 0

– Kitos  pėdkelnės  ir  triko

6115 21 00 –  – Iš  sintetinių  pluoštų,  kurių  atskiro  vienasiūlio  verpalo  ilginis  tankis  mažesnis  kaip  67 
decitekso

12 0

6115 22 00 –  – Iš  sintetinių  pluoštų,  kurių  atskiro  vienasiūlio  verpalo  ilginis  tankis  ne  mažesnis  kaip  67 
decitekso

12 0

6115 29 00 –  – Iš  kitų  tekstilės  medžiagų 12 0

6115 30 – Kitos  moteriškos  kojinės,  ilgos  arba  iki  kelių,  kurių  atskiro  vienasiūlio  verpalo  ilginis 
tankis  mažesnis  kaip  67  decitekso

–  – Iš  sintetinių  pluoštų

6115 30 11 –  –  – Kojinės  iki  kelių 12 0

6115 30 19 –  –  – Kitos 12 0

6115 30 90 –  – Iš  kitų  tekstilės  medžiagų 12 0

– Kiti

6115 94 00 –  – Iš  vilnos  arba  iš  švelniavilnių  gyvūnų  plaukų 12 0

6115 95 00 –  – Iš  medvilnės 12 0

6115 96 –  – Iš  sintetinių  pluoštų

6115 96 10 –  –  – Kojinės  iki  kelių 12 0

–  –  – Kiti

6115 96 91 –  –  –  – Moteriškos  kojinės 12 0

6115 96 99 –  –  –  – Kiti 12 0

6115 99 00 –  – Iš  kitų  tekstilės  medžiagų 12 0

6116 Pirštuotos  pirštinės,  kumštinės  pirštinės  ir  puspirštinės,  megztos  arba  nertos

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/437



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

6116 10 – Įmirkytos,  apvilktos  arba  padengtos  plastikais  arba  guma

6116 10 20 –  – Pirštuotos  pirštinės,  įmirkytos,  apvilktos  arba  padengtos  guma 8 0

6116 10 80 –  – Kitos 8,9 0

– Kitos

6116 91 00 –  – Iš  vilnos  arba  iš  švelniavilnių  gyvūnų  plaukų 8,9 0

6116 92 00 –  – Iš  medvilnės 8,9 0

6116 93 00 –  – Iš  sintetinių  pluoštų 8,9 0

6116 99 00 –  – Iš  kitų  tekstilės  medžiagų 8,9 0

6117 Kiti  gatavi  drabužių  priedai,  megzti  arba  nerti;  megztos  arba  nertos  drabužių  arba  drabužių 
priedų  dalys

6117 10 00 – Šaliai,  kaklaskarės,  šalikai,  skraistės,  vualiai  ir  panašūs  dirbiniai 12 0

6117 80 – Kiti  priedai

6117 80 10 –  – Megzti  arba  nerti,  elastiniai  arba  gumuoti 8 0

6117 80 80 –  – Kiti 12 0

6117 90 00 – Dalys 12 0

62 62  SKIRSNIS.  DRABUŽIAI  IR  JŲ  PRIEDAI,  IŠSKYRUS  MEGZTUS  IR  NERTUS

6201 Vyriški  arba  berniukų  paltai,  puspalèiai,  pelerinos,  apsiaustai  be  rankovių,  striukės  su 
gobtuvais  (įskaitant  slidinėjimo  striukes),  neperpuèiamos  striukės  (wind-cheaters,  wind-jackets)  ir 
panašūs  dirbiniai,  išskyrus  klasifikuojamus  6203  pozicijoje

– Paltai,  lietpalèiai,  puspalèiai,  pelerinos,  apsiaustai  be  rankovių  ir  panašūs  dirbiniai

6201 11 00 –  – Iš  vilnos  arba  iš  švelniavilnių  gyvūnų  plaukų 12 0

6201 12 –  – Iš  medvilnės

6201 12 10 –  –  – Vieno  drabužio  masė  ne  didesnė  kaip  1  kg 12 0

6201 12 90 –  –  – Vieno  drabužio  masė  didesnė  kaip  1  kg 12 0

6201 13 –  – Iš  cheminių  pluoštų

L 118/438
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

6201 13 10 –  –  – Vieno  drabužio  masė  ne  didesnė  kaip  1  kg 12 0

6201 13 90 –  –  – Vieno  drabužio  masė  didesnė  kaip  1  kg 12 0

6201 19 00 –  – Iš  kitų  tekstilės  medžiagų 12 0

– Kiti

6201 91 00 –  – Iš  vilnos  arba  iš  švelniavilnių  gyvūnų  plaukų 12 0

6201 92 00 –  – Iš  medvilnės 12 0

6201 93 00 –  – Iš  cheminių  pluoštų 12 0

6201 99 00 –  – Iš  kitų  tekstilės  medžiagų 12 0

6202 Moteriški  arba  mergaièių  paltai,  puspalèiai,  pelerinos,  apsiaustai  be  rankovių,  striukės  su 
gobtuvais  (įskaitant  slidinėjimo  striukes),  neperpuèiamos  striukės  (wind-cheaters,  wind-jackets)  ir 
panašūs  dirbiniai,  išskyrus  klasifikuojamus  6204  pozicijoje

– Paltai,  lietpalèiai,  puspalèiai,  pelerinos,  apsiaustai  be  rankovių  ir  panašūs  dirbiniai

6202 11 00 –  – Iš  vilnos  arba  iš  švelniavilnių  gyvūnų  plaukų 12 0

6202 12 –  – Iš  medvilnės

6202 12 10 –  –  – Vieno  drabužio  masė  ne  didesnė  kaip  1  kg 12 0

6202 12 90 –  –  – Vieno  drabužio  masė  didesnė  kaip  1  kg 12 0

6202 13 –  – Iš  cheminių  pluoštų

6202 13 10 –  –  – Vieno  drabužio  masė  ne  didesnė  kaip  1  kg 12 0

6202 13 90 –  –  – Vieno  drabužio  masė  didesnė  kaip  1  kg 12 0

6202 19 00 –  – Iš  kitų  tekstilės  medžiagų 12 0

– Kiti

6202 91 00 –  – Iš  vilnos  arba  iš  švelniavilnių  gyvūnų  plaukų 12 0

6202 92 00 –  – Iš  medvilnės 12 0

6202 93 00 –  – Iš  cheminių  pluoštų 12 0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/439



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

6202 99 00 –  – Iš  kitų  tekstilės  medžiagų 12 0

6203 Vyriški  arba  berniukų  kostiumai,  ansambliai,  švarkai,  sportiniai  švarkai  (bleizeriai),  kelnės, 
kombinezonai  su  antkrūtiniais  ir  petnešomis,  bridžai  ir  šortai  (išskyrus  maudymosi 
kostiumus  ir  kelnaites)

– Kostiumai

6203 11 00 –  – Iš  vilnos  arba  iš  švelniavilnių  gyvūnų  plaukų 12 0

6203 12 00 –  – Iš  sintetinių  pluoštų 12 0

6203 19 –  – Iš  kitų  tekstilės  medžiagų

6203 19 10 –  –  – Iš  medvilnės 12 0

6203 19 30 –  –  – Iš  dirbtinių  pluoštų 12 0

6203 19 90 –  –  – Kiti 12 0

– Ansambliai

6203 22 –  – Iš  medvilnės

6203 22 10 –  –  – Darbo  ir  profesiniai 12 0

6203 22 80 –  –  – Kiti 12 0

6203 23 –  – Iš  sintetinių  pluoštų

6203 23 10 –  –  – Darbo  ir  profesiniai 12 0

6203 23 80 –  –  – Kiti 12 0

6203 29 –  – Iš  kitų  tekstilės  medžiagų

–  –  – Iš  dirbtinių  pluoštų

6203 29 11 –  –  –  – Darbo  ir  profesiniai 12 0

6203 29 18 –  –  –  – Kiti 12 0

6203 29 30 –  –  – Iš  vilnos  arba  iš  švelniavilnių  gyvūnų  plaukų 12 0

6203 29 90 –  –  – Kiti 12 0

L 118/440
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

– Švarkai  ir  sportiniai  švarkai  (bleizeriai)

6203 31 00 –  – Iš  vilnos  arba  iš  švelniavilnių  gyvūnų  plaukų 12 0

6203 32 –  – Iš  medvilnės

6203 32 10 –  –  – Darbo  ir  profesiniai 12 0

6203 32 90 –  –  – Kiti 12 0

6203 33 –  – Iš  sintetinių  pluoštų

6203 33 10 –  –  – Darbo  ir  profesiniai 12 0

6203 33 90 –  –  – Kiti 12 0

6203 39 –  – Iš  kitų  tekstilės  medžiagų

–  –  – Iš  dirbtinių  pluoštų

6203 39 11 –  –  –  – Darbo  ir  profesiniai 12 0

6203 39 19 –  –  –  – Kiti 12 0

6203 39 90 –  –  – Kiti 12 0

– Kelnės,  kombinezonai  su  antkrūtiniais  ir  petnešomis,  bridžai  ir  šortai

6203 41 –  – Iš  vilnos  arba  iš  švelniavilnių  gyvūnų  plaukų

6203 41 10 –  –  – Kelnės  ir  bridžai 12 0

6203 41 30 –  –  – Kombinezonai  su  antkrūtiniais  ir  petnešomis 12 0

6203 41 90 –  –  – Kiti 12 0

6203 42 –  – Iš  medvilnės

–  –  – Kelnės  ir  bridžai

6203 42 11 –  –  –  – Darbo  ir  profesiniai 12 0

–  –  –  – Kiti

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/441



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

6203 42 31 –  –  –  –  – Iš  džinsinio  audinio 12 0

6203 42 33 –  –  –  –  – Iš  pakirpto  velveto 12 0

6203 42 35 –  –  –  –  – Kiti 12 0

–  –  – Kombinezonai  su  antkrūtiniais  ir  petnešomis

6203 42 51 –  –  –  – Darbo  ir  profesiniai 12 0

6203 42 59 –  –  –  – Kiti 12 0

6203 42 90 –  –  – Kiti 12 0

6203 43 –  – Iš  sintetinių  pluoštų

–  –  – Kelnės  ir  bridžai

6203 43 11 –  –  –  – Darbo  ir  profesiniai 12 0

6203 43 19 –  –  –  – Kiti 12 0

–  –  – Kombinezonai  su  antkrūtiniais  ir  petnešomis

6203 43 31 –  –  –  – Darbo  ir  profesiniai 12 0

6203 43 39 –  –  –  – Kiti 12 0

6203 43 90 –  –  – Kiti 12 0

6203 49 –  – Iš  kitų  tekstilės  medžiagų

–  –  – Iš  dirbtinių  pluoštų

–  –  –  – Kelnės  ir  bridžai

6203 49 11 –  –  –  –  – Darbo  ir  profesiniai 12 0

6203 49 19 –  –  –  –  – Kiti 12 0

–  –  –  – Kombinezonai  su  antkrūtiniais  ir  petnešomis

6203 49 31 –  –  –  –  – Darbo  ir  profesiniai 12 0

6203 49 39 –  –  –  –  – Kiti 12 0

L 118/442
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

6203 49 50 –  –  –  – Kiti 12 0

6203 49 90 –  –  – Kiti 12 0

6204 Moteriški  ir  mergaièių  kostiumai,  ansambliai,  švarkai,  sportiniai  švarkai  (bleizeriai),  suknelės, 
sijonai,  sijonai-kelnės,  kelnės,  kombinezonai  su  antkrūtiniais  ir  petnešomis,  bridžai  ir  šortai 
(išskyrus  maudymosi  kostiumus)

– Kostiumai

6204 11 00 –  – Iš  vilnos  arba  iš  švelniavilnių  gyvūnų  plaukų 12 0

6204 12 00 –  – Iš  medvilnės 12 0

6204 13 00 –  – Iš  sintetinių  pluoštų 12 0

6204 19 –  – Iš  kitų  tekstilės  medžiagų

6204 19 10 –  –  – Iš  dirbtinių  pluoštų 12 0

6204 19 90 –  –  – Kiti 12 0

– Ansambliai

6204 21 00 –  – Iš  vilnos  arba  iš  švelniavilnių  gyvūnų  plaukų 12 0

6204 22 –  – Iš  medvilnės

6204 22 10 –  –  – Darbo  ir  profesiniai 12 0

6204 22 80 –  –  – Kiti 12 0

6204 23 –  – Iš  sintetinių  pluoštų

6204 23 10 –  –  – Darbo  ir  profesiniai 12 0

6204 23 80 –  –  – Kiti 12 0

6204 29 –  – Iš  kitų  tekstilės  medžiagų

–  –  – Iš  dirbtinių  pluoštų

6204 29 11 –  –  –  – Darbo  ir  profesiniai 12 0

6204 29 18 –  –  –  – Kiti 12 0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/443



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

6204 29 90 –  –  – Kiti 12 0

– Švarkai  ir  sportiniai  švarkai  (bleizeriai)

6204 31 00 –  – Iš  vilnos  arba  iš  švelniavilnių  gyvūnų  plaukų 12 0

6204 32 –  – Iš  medvilnės

6204 32 10 –  –  – Darbo  ir  profesiniai 12 0

6204 32 90 –  –  – Kiti 12 0

6204 33 –  – Iš  sintetinių  pluoštų

6204 33 10 –  –  – Darbo  ir  profesiniai 12 0

6204 33 90 –  –  – Kiti 12 0

6204 39 –  – Iš  kitų  tekstilės  medžiagų

–  –  – Iš  dirbtinių  pluoštų

6204 39 11 –  –  –  – Darbo  ir  profesiniai 12 0

6204 39 19 –  –  –  – Kiti 12 0

6204 39 90 –  –  – Kiti 12 0

– Suknelės

6204 41 00 –  – Iš  vilnos  arba  iš  švelniavilnių  gyvūnų  plaukų 12 0

6204 42 00 –  – Iš  medvilnės 12 0

6204 43 00 –  – Iš  sintetinių  pluoštų 12 0

6204 44 00 –  – Iš  dirbtinių  pluoštų 12 0

6204 49 –  – Iš  kitų  tekstilės  medžiagų

6204 49 10 –  –  – Iš  šilko  arba  iš  šilko  atliekų 12 0

6204 49 90 –  –  – Kiti 12 0

–  – Iš  vilnos  arba  iš  švelniavilnių  gyvūnų  plaukų

L 118/444
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

6204 51 00 – Sijonai  ir  sijonai-kelnės 12 0

6204 52 00 –  – Iš  medvilnės 12 0

6204 53 00 –  – Iš  sintetinių  pluoštų 12 0

6204 59 –  – Iš  kitų  tekstilės  medžiagų

6204 59 10 –  –  – Iš  dirbtinių  pluoštų 12 0

6204 59 90 –  –  – Kiti 12 0

– Kelnės,  kombinezonai  su  antkrūtiniais  ir  petnešomis,  bridžai  ir  šortai

6204 61 –  – Iš  vilnos  arba  iš  švelniavilnių  gyvūnų  plaukų

6204 61 10 –  –  – Kelnės  ir  bridžai 12 0

6204 61 85 –  –  – Kiti 12 0

6204 62 –  – Iš  medvilnės

–  –  – Kelnės  ir  bridžai

6204 62 11 –  –  –  – Darbo  ir  profesiniai 12 0

–  –  –  – Kiti

6204 62 31 –  –  –  –  – Iš  džinsinio  audinio 12 0

6204 62 33 –  –  –  –  – Iš  pakirpto  velveto 12 0

6204 62 39 –  –  –  –  – Kiti 12 0

–  –  – Kombinezonai  su  antkrūtiniais  ir  petnešomis

6204 62 51 –  –  –  – Darbo  ir  profesiniai 12 0

6204 62 59 –  –  –  – Kiti 12 0

6204 62 90 –  –  – Kiti 12 0

6204 63 –  – Iš  sintetinių  pluoštų

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/445



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

–  –  – Kelnės  ir  bridžai

6204 63 11 –  –  –  – Darbo  ir  profesiniai 12 0

6204 63 18 –  –  –  – Kiti 12 0

–  –  – Kombinezonai  su  antkrūtiniais  ir  petnešomis

6204 63 31 –  –  –  – Darbo  ir  profesiniai 12 0

6204 63 39 –  –  –  – Kiti 12 0

6204 63 90 –  –  – Kiti 12 0

6204 69 –  – Iš  kitų  tekstilės  medžiagų

–  –  – Iš  dirbtinių  pluoštų

–  –  –  – Kelnės  ir  bridžai

6204 69 11 –  –  –  –  – Darbo  ir  profesiniai 12 0

6204 69 18 –  –  –  –  – Kiti 12 0

–  –  –  – Kombinezonai  su  antkrūtiniais  ir  petnešomis

6204 69 31 –  –  –  –  – Darbo  ir  profesiniai 12 0

6204 69 39 –  –  –  –  – Kiti 12 0

6204 69 50 –  –  –  –  – Kiti 12 0

6204 69 90 –  –  –  – Kiti 12 0

6205 Vyriški  arba  berniukų  marškiniai

6205 20 00 – Iš  medvilnės 12 0

6205 30 00 – Iš  cheminių  pluoštų 12 0

6205 90 – Iš  kitų  tekstilės  medžiagų

6205 90 10 –  – Iš  lino  arba  ramės  (kiniškosios  dilgėlės) 12 0

6205 90 80 –  – Kiti 12 0

L 118/446
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

6206 Moteriški  arba  mergaièių  marškiniai,  palaidinukės  ir  marškiniai-palaidinukės

6206 10 00 – Iš  šilko  arba  iš  šilko  atliekų 12 0

6206 20 00 – Iš  vilnos  arba  iš  švelniavilnių  gyvūnų  plaukų 12 0

6206 30 00 – Iš  medvilnės 12 0

6206 40 00 – Iš  cheminių  pluoštų 12 0

6206 90 – Iš  kitų  tekstilės  medžiagų

6206 90 10 –  – Iš  lino  arba  ramės  (kiniškosios  dilgėlės) 12 0

6206 90 90 –  – Kiti 12 0

6207 Vyriški  arba  berniukų  apatiniai  marškiniai  (be  rankovių)  ir  kiti  apatiniai  marškiniai,  apatinės 
kelnės,  trumpikės,  naktiniai  marškiniai,  pižamos,  maudymosi  chalatai,  kambariniai  chalatai  ir 
panašūs  dirbiniai

– Apatinės  kelnės  ir  trumpikės

6207 11 00 –  – Iš  medvilnės 12 0

6207 19 00 –  – Iš  kitų  tekstilės  medžiagų 12 0

– Naktiniai  marškiniai  ir  pižamos

6207 21 00 –  – Iš  medvilnės 12 0

6207 22 00 –  – Iš  cheminių  pluoštų 12 0

6207 29 00 –  – Iš  kitų  tekstilės  medžiagų 12 0

– Kiti

6207 91 00 –  – Iš  medvilnės 12 0

6207 99 –  – Iš  kitų  tekstilės  medžiagų

6207 99 10 –  –  – Iš  cheminių  pluoštų 12 0

6207 99 90 –  –  – Kiti 12 0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/447



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

6208 Moteriški  arba  mergaièių  apatiniai  marškiniai  (be  rankovių)  ir  kiti  apatiniai  marškiniai, 
apatinukai,  apatiniai  sijonai,  apatinės  kelnės,  kelnaitės,  naktiniai  marškiniai,  pižamos, 
peniuarai,  maudymosi  chalatai,  kambariniai  chalatai  ir  panašūs  dirbiniai

– Apatinukai  ir  apatiniai  sijonai

6208 11 00 –  – Iš  cheminių  pluoštų 12 0

6208 19 00 –  – Iš  kitų  tekstilės  medžiagų 12 0

– Naktiniai  marškiniai  ir  pižamos

6208 21 00 –  – Iš  medvilnės 12 0

6208 22 00 –  – Iš  cheminių  pluoštų 12 0

6208 29 00 –  – Iš  kitų  tekstilės  medžiagų 12 0

– Kiti

6208 91 00 –  – Iš  medvilnės 12 0

6208 92 00 –  – Iš  cheminių  pluoštų 12 0

6208 99 00 –  – Iš  kitų  tekstilės  medžiagų 12 0

6209 Kūdikių  drabužėliai  ir  drabužėlių  priedai

6209 20 00 – Iš  medvilnės 10,5 0

6209 30 00 – Iš  sintetinių  pluoštų 10,5 0

6209 90 – Iš  kitų  tekstilės  medžiagų

6209 90 10 –  – Iš  vilnos  arba  iš  švelniavilnių  gyvūnų  plaukų 10,5 0

6209 90 90 –  – Kiti 10,5 0

6210 Drabužiai,  pasiūti  iš  medžiagų,  klasifikuojamų  5602,  5603,  5903,  5906  arba  5907 
pozicijose

6210 10 – Iš  medžiagų,  klasifikuojamų  5602  arba  5603  pozicijose

6210 10 10 –  – Iš  medžiagų,  klasifikuojamų  5602  pozicijoje 12 0

6210 10 90 –  – Iš  medžiagų,  klasifikuojamų  5603  pozicijoje 12 0

L 118/448
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

6210 20 00 – Kiti  drabužiai,  tos  paèios  rūšies  kaip  aprašytieji  6201 11  6201 19  subpozicijose 12 0

6210 30 00 – Kiti  drabužiai,  tos  paèios  rūšies  kaip  aprašytieji  6202 11  6202 19  subpozicijose 12 0

6210 40 00 – Kiti  vyriški  arba  berniukų  drabužiai 12 0

6210 50 00 – Kiti  moteriški  arba  mergaièių  drabužiai 12 0

6211 Sportiniai  kostiumai,  slidinėjimo  kostiumai  ir  maudymosi  kostiumai  bei  kelnaitės;  kiti 
drabužiai

– Maudymosi  kostiumai  bei  kelnaitės

6211 11 00 –  – Vyriški  arba  berniukų 12 0

6211 12 00 –  – Moteriški  arba  mergaièių 12 0

6211 20 00 – Slidinėjimo  kostiumai 12 0

– Kiti  vyriški  arba  berniukų  drabužiai

6211 32 –  – Iš  medvilnės

6211 32 10 –  –  – Darbo  ir  profesiniai  drabužiai 12 0

–  –  – Sportiniai  kostiumai  su  pamušalu

6211 32 31 –  –  –  – Kurių  išorinis  sluoksnis  pasiūtas  iš  vieno  ir  tokio  paties  audinio 12 0

–  –  –  – Kiti

6211 32 41 –  –  –  –  – Viršutiniosios  dalys 12 0

6211 32 42 –  –  –  –  – Apatiniosios  dalys 12 0

6211 32 90 –  –  – Kiti 12 0

6211 33 –  – Iš  cheminių  pluoštų

6211 33 10 –  –  – Darbo  ir  profesiniai  drabužiai 12 0

–  –  – Sportiniai  kostiumai  su  pamušalu

6211 33 31 –  –  –  – Kurių  išorinis  sluoksnis  pasiūtas  iš  vieno  ir  tokio  paties  audinio 12 0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/449



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

–  –  –  – Kiti

6211 33 41 –  –  –  –  – Viršutiniosios  dalys 12 0

6211 33 42 –  –  –  –  – Apatiniosios  dalys 12 0

6211 33 90 –  –  – Kiti 12 0

6211 39 00 –  – Iš  kitų  tekstilės  medžiagų 12 0

– Kiti  moteriški  arba  mergaièių  drabužiai

6211 41 00 –  – Iš  vilnos  arba  iš  švelniavilnių  gyvūnų  plaukų 12 0

6211 42 –  – Iš  medvilnės

6211 42 10 –  –  – Prijuostės,  darbinės  palaidinės,  darbiniai  chalatai  bei  kiti  drabužiai,  darbo  ir  profesiniai 
(tinkami  arba  netinkami  taip  pat  naudoti  ir  buityje)

12 0

–  –  – Sportiniai  kostiumai  su  pamušalu

6211 42 31 –  –  –  – Kurių  išorinis  sluoksnis  pasiūtas  iš  vieno  ir  tokio  paties  audinio 12 0

–  –  –  – Kiti

6211 42 41 –  –  –  –  – Viršutiniosios  dalys 12 0

6211 42 42 –  –  –  –  – Apatiniosios  dalys 12 0

6211 42 90 –  –  – Kiti 12 0

6211 43 –  – Iš  cheminių  pluoštų

6211 43 10 –  –  – Prijuostės,  darbinės  palaidinės,  darbiniai  chalatai  bei  kiti  drabužiai,  darbo  ir  profesiniai 
(tinkami  arba  netinkami  taip  pat  naudoti  ir  buityje)

12 0

–  –  – Sportiniai  kostiumai  su  pamušalu

6211 43 31 –  –  –  – Kurių  išorinis  sluoksnis  pasiūtas  iš  vieno  ir  tokio  paties  audinio 12 0

–  –  –  – Kiti

6211 43 41 –  –  –  –  – Viršutiniosios  dalys 12 0

6211 43 42 –  –  –  –  – Apatiniosios  dalys 12 0

6211 43 90 –  –  – Kiti 12 0

L 118/450
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

6211 49 00 –  – Iš  kitų  tekstilės  medžiagų 12 0

6212 Liemenėlės,  juosmenėlės,  korsetai,  petnešos,  keliaraišèiai  ir  panašūs  dirbiniai  bei  jų  dalys, 
megzti  ar  nerti  arba  nemegzti  ir  nenerti

6212 10 – Liemenėlės

6212 10 10 –  – Liemenėlės  ir  kelnaitės,  supakuotos  į  mažmeninei  prekybai  skirtus  rinkinius 6,5 0

6212 10 90 –  – Kitos 6,5 0

6212 20 00 – Juosmenėlės  ir  juosmenėlės-kelnaitės 6,5 0

6212 30 00 – Korsetai 6,5 0

6212 90 00 – Kiti 6,5 0

6213 Nosinės

6213 20 00 – Iš  medvilnės 10 0

6213 90 00 – Iš  kitų  tekstilės  medžiagų 10 0

6214 Šaliai,  kaklaskarės,  šalikai,  skraistės,  vualiai  ir  panašūs  dirbiniai

6214 10 00 – Iš  šilko  arba  iš  šilko  atliekų 8 0

6214 20 00 – Iš  vilnos  arba  iš  švelniavilnių  gyvūnų  plaukų 8 0

6214 30 00 – Iš  sintetinių  pluoštų 8 0

6214 40 00 – Iš  dirbtinių  pluoštų 8 0

6214 90 00 – Iš  kitų  tekstilės  medžiagų 8 0

6215 Kaklajuostės,  peteliškės  ir  kaklaraišèiai

6215 10 00 – Iš  šilko  arba  iš  šilko  atliekų 6,3 0

6215 20 00 – Iš  cheminių  pluoštų 6,3 0

6215 90 00 – Iš  kitų  tekstilės  medžiagų 6,3 0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/451



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

6216 00 00 Pirštuotos  pirštinės,  kumštinės  pirštinės  ir  puspirštinės 7,6 0

6217 Kiti  gatavi  drabužių  priedai;  drabužių  arba  drabužių  priedų  dalys,  išskyrus  klasifikuojamas 
6212  pozicijoje

6217 10 00 – Priedai 6,3 0

6217 90 00 – Dalys 12 0

63 63  SKIRSNIS.  KITI  GATAVI  TEKSTILĖS  DIRBINIAI;  RINKINIAI;  DĖVĖTI  DRABUŽIAI  IR 
DĖVĖTI  TEKSTILĖS  DIRBINIAI;  SKUDURAI

I.  KITI  GATAVI  TEKSTILĖS  DIRBINIAI

6301 Antklodės  ir  kelioniniai  pledai

6301 10 00 – Elektrinės  antklodės 6,9 0

6301 20 – Antklodės  (išskyrus  elektrines  antklodes)  ir  kelioniniai  pledai  iš  vilnos  arba  iš  švelniavilnių 
gyvūnų  plaukų

6301 20 10 –  – Megzti  arba  nerti 12 0

6301 20 90 –  – Kiti 12 0

6301 30 – Antklodės  (išskyrus  elektrines  antklodes)  ir  kelioniniai  pledai  iš  medvilnės

6301 30 10 –  – Megzti  arba  nerti 12 0

6301 30 90 –  – Kiti 7,5 0

6301 40 – Antklodės  (išskyrus  elektrines  antklodes)  ir  kelioniniai  pledai  iš  sintetinių  pluoštų

6301 40 10 –  – Megzti  arba  nerti 12 0

6301 40 90 –  – Kiti 12 0

6301 90 – Kitos  antklodės  ir  kelioniniai  pledai

6301 90 10 –  – Megzti  arba  nerti 12 0

6301 90 90 –  – Kiti 12 0

6302 Lovos  skalbiniai,  stalo  skalbiniai,  skalbiniai  kūno  priežiūrai  ir  virtuvės  skalbiniai

L 118/452
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

6302 10 00 – Lovos  skalbiniai,  megzti  arba  nerti 12 0

– Kiti  lovos  skalbiniai,  marginti

6302 21 00 –  – Iš  medvilnės 12 0

6302 22 –  – Iš  cheminių  pluoštų

6302 22 10 –  –  – Iš  neaustinių  medžiagų 6,9 0

6302 22 90 –  –  – Kita 12 0

6302 29 –  – Iš  kitų  tekstilės  medžiagų

6302 29 10 –  –  – Iš  lino  arba  iš  ramės  (kiniškosios  dilgėlės) 12 0

6302 29 90 –  –  – Iš  kitų  tekstilės  medžiagų 12 0

– Kiti  lovos  skalbiniai

6302 31 00 –  – Iš  medvilnės 12 0

6302 32 –  – Iš  cheminių  pluoštų

6302 32 10 –  –  – Iš  neaustinių  medžiagų 6,9 0

6302 32 90 –  –  – Kita 12 0

6302 39 –  – Iš  kitų  tekstilės  medžiagų

6302 39 20 –  –  – Iš  lino  arba  iš  ramės  (kiniškosios  dilgėlės) 12 0

6302 39 90 –  –  – Iš  kitų  tekstilės  medžiagų 12 0

6302 40 00 – Stalo  skalbiniai,  megzti  arba  nerti 12 0

– Kiti  stalo  skalbiniai

6302 51 00 –  – Iš  medvilnės 12 0

6302 53 –  – Iš  cheminių  pluoštų

6302 53 10 –  –  – Iš  neaustinių  medžiagų 6,9 0

6302 53 90 –  –  – Kiti 12 0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/453



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

6302 59 –  – Iš  kitų  tekstilės  medžiagų

6302 59 10 –  –  – Iš  lino 12 0

6302 59 90 –  –  – Kiti 12 0

6302 60 00 – Medvilniniai  skalbiniai  kūno  priežiūrai  ir  virtuvės  skalbiniai  iš  kilpinių  rankšluostinių  arba 
iš  panašių  kilpinių  medžiagų

12 0

– Kiti

6302 91 00 –  – Iš  medvilnės 12 0

6302 93 –  – Iš  cheminių  pluoštų

6302 93 10 –  –  – Iš  neaustinių  medžiagų 6,9 0

6302 93 90 –  –  – Kiti 12 0

6302 99 –  – Iš  kitų  tekstilės  medžiagų

6302 99 10 –  –  – Iš  lino 12 0

6302 99 90 –  –  – Kiti 12 0

6303 Užuolaidos  (įskaitant  portjeras)  ir  vidinės  uždangos;  užuolaidų  arba  lovų  lambrekenai

– Megzti  arba  nerti

6303 12 00 –  – Iš  sintetinių  pluoštų 12 0

6303 19 00 –  – Iš  kitų  tekstilės  medžiagų 12 0

– Kiti

6303 91 00 –  – Iš  medvilnės 12 0

6303 92 –  – Iš  sintetinių  pluoštų

6303 92 10 –  –  – Iš  neaustinių  medžiagų 6,9 0

6303 92 90 –  –  – Kiti 12 0

6303 99 –  – Iš  kitų  tekstilės  medžiagų

L 118/454
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

6303 99 10 –  –  – Iš  neaustinių  medžiagų 6,9 0

6303 99 90 –  –  – Kiti 12 0

6304 Kiti  patalpų  įrengimui  skirti  dirbiniai,  išskyrus  klasifikuojamus  9404  pozicijoje

– Lovatiesės

6304 11 00 –  – Megztos  arba  nertos 12 0

6304 19 –  – Kitos

6304 19 10 –  –  – Iš  medvilnės 12 0

6304 19 30 –  –  – Iš  lino  arba  iš  ramės  (kiniškosios  dilgėlės) 12 0

6304 19 90 –  –  – Iš  kitų  tekstilės  medžiagų 12 0

– Kiti

6304 91 00 –  – Megzti  arba  nerti 12 0

6304 92 00 –  – Nemegzti  ir  nenerti,  iš  medvilnės 12 0

6304 93 00 –  – Nemegzti  ir  nenerti,  iš  sintetinių  pluoštų 12 0

6304 99 00 –  – Nemegzti  ir  nenerti,  iš  kitų  tekstilės  medžiagų 12 0

6305 Maišai  ir  krepšiai,  naudojami  prekėms  pakuoti

6305 10 – Iš  džiuto  arba  iš  kitų  karnienos  tekstilės  pluoštų,  klasifikuojamų  5303  pozicijoje

6305 10 10 –  – Naudoti 2 0

6305 10 90 –  – Kiti 4 0

6305 20 00 – Iš  medvilnės 7,2 0

– Iš  cheminių  tekstilės  medžiagų

6305 32 –  – Lanksčios  vidutinio  dydžio  biralų  talpyklos

–  –  – Iš  polietileno  arba  polipropileno  juostelių  arba  iš  panašių  dirbinių

6305 32 11 –  –  –  – Megztos  arba  nertos 12 0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/455



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

–  –  –  – Kitos

6305 32 81 –  –  –  –  – Iš  medžiagos,  kurios  m2  masė  ne  didesnė  kaip  120  g 7,2 0

6305 32 89 –  –  –  –  – Iš  medžiagos,  kurios  m2  masė  didesnė  kaip  120  g 7,2 0

6305 32 90 –  –  – Kiti 7,2 0

6305 33 –  – Kiti,  iš  polietileno  arba  polipropileno  juostelių  arba  panašių  dirbinių

6305 33 10 –  –  – Megzti  arba  nerti 12 0

–  –  – Kiti

6305 33 91 –  –  –  – Iš  medžiagos,  kurios  m2  masė  ne  didesnė  kaip  120  g 7,2 0

6305 33 99 –  –  –  – Iš  medžiagos,  kurios  m2  masė  didesnė  kaip  120  g 7,2 0

6305 39 00 –  – Kiti 7,2 0

6305 90 00 – Iš  kitų  tekstilės  medžiagų 6,2 0

6306 Dirbiniai  iš  brezento,  tentai  ir  markizės;  palapinės;  laivų,  burlenčių  ir  antžeminio  transporto 
priemonių  burės;  stovyklavimo  įranga

– Dirbiniai  iš  brezento,  tentai  ir  markizės

6306 12 00 –  – Iš  sintetinių  pluoštų 12 0

6306 19 00 –  – Iš  kitų  tekstilės  medžiagų 12 0

– Palapinės

6306 22 00 –  – Iš  sintetinių  pluoštų 12 0

6306 29 00 –  – Iš  kitų  tekstilės  medžiagų 12 0

6306 30 00 – Burės 12 0

6306 40 00 – Pripučiami  čiužiniai 12 0

– Kiti

6306 91 00 –  – Iš  medvilnės 12 0

L 118/456
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

6306 99 00 –  – Iš  kitų  tekstilės  medžiagų 12 0

6307 Kiti  gatavi  dirbiniai,  įskaitant  drabužių  iškarpas  (lekalus)

6307 10 – Grindų  šluostės,  indų  pašluostės,  dulkių  šluostės  ir  panašios  valymo  šluostės

6307 10 10 –  – Megztos  arba  nertos 12 0

6307 10 30 –  – Iš  neaustinių  medžiagų 6,9 0

6307 10 90 –  – Kitos 7,7 0

6307 20 00 – Gelbėjimo  liemenės  ir  juostos 6,3 0

6307 90 – Kiti

6307 90 10 –  – Megzti  arba  nerti 12 0

–  – Kiti

6307 90 91 –  –  – Iš  veltinio 6,3 0

6307 90 99 –  –  – Kiti 6,3 0

II.  RINKINIAI

6308 00 00 Audinių  ir  verpalų  rinkiniai  su  priedais  arba  be  priedų,  skirti  kilimėlių,  gobelenų,  siuvinėtų 
staltiesių  ar  servetėlių  arba  panašių  tekstilės  dirbinių  gamybai,  supakuoti  į  mažmeninei 
prekybai  skirtas  pakuotes

12 0

III.  DĖVĖTI  DRABUŽIAI  IR  DĖVĖTI  TEKSTILĖS  DIRBINIAI;  SKUDURAI

6309 00 00 Dėvėti  drabužiai  ir  kiti  dėvėti  dirbiniai 5,3 0

6310 Naudoti  arba  nauji  skudurai,  virvių,  virvelių,  lynų  ir  trosų  atliekos,  taip  pat  naudoti  virvių, 
virvelių,  lynų  ir  trosų  dirbiniai  iš  tekstilės  medžiagų

6310 10 – Rūšiuoti

6310 10 10 –  – Iš  vilnos  arba  iš  švelniavilnių  ar  šiurkščiavilnių  gyvūnų  plaukų Neapmuitinama 0

6310 10 30 –  – Iš  lino  arba  iš  medvilnės Neapmuitinama 0

6310 10 90 –  – Iš  kitų  tekstilės  medžiagų Neapmuitinama 0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/457



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

6310 90 00 – Kiti Neapmuitinama 0

XII XII  SKYRIUS.  AVALYNĖ,  GALVOS  APDANGALAI,  SKĖČIAI,  SKĖČIAI  NUO  SAULĖS, 
LAZDOS,  LAZDOS-SĖDYNĖS,  VYTINIAI,  BOTAGAI  IR  JŲ  DALYS;  PARUOŠTOS  NAUDOTI 
PLUNKSNOS  IR  JŲ  DIRBINIAI;  DIRBTINĖS  GĖLĖS;  DIRBINIAI  IŠ  ŽMONIŲ  PLAUKŲ

64 64  SKIRSNIS.  AVALYNĖ,  GETRAI  IR  PANAŠŪS  DIRBINIAI;  TOKIŲ  DIRBINIŲ  DALYS

6401 Neperšlampama  avalynė,  su  guminiais  arba  plastikiniais  išoriniais  padais  ir  batviršiais,  kurios 
batviršiai  nepritvirtinti  prie  padų  ir  batviršių  detalės  nesujungtos  siūlėmis,  kniedėmis,  vinimis, 
varžtais,  kaiščiais  arba  panašiais  būdais

6401 10 – Avalynė  su  metalinėmis  apsauginėmis  nosimis

6401 10 10 –  – Su  guminiais  batviršiais 17 5

6401 10 90 –  – Su  plastikiniais  batviršiais 17 5

– Kita  avalynė

6401 92 –  – Dengianti  kulkšnis,  bet  nedengianti  kelių

6401 92 10 –  –  – Su  guminiais  batviršiais 17 5

6401 92 90 –  –  – Su  plastikiniais  batviršiais 17 5

6401 99 00 –  – Kita 17 5

6402 Kita  avalynė  su  guminiais  arba  plastikiniais  išoriniais  padais  ir  batviršiais

– Sportinė  avalynė

6402 12 –  – Lygumų  ir  kalnų  slidinėjimo  avalynė  ir  snieglenčių  batai

6402 12 10 –  –  – Lygumų  ir  kalnų  slidinėjimo  avalynė 17 5

6402 12 90 –  –  – Snieglenčių  batai 17 5

6402 19 00 –  – Kita 16,9 5

6402 20 00 – Avalynė  su  batviršių  dirželiais  arba  juostelėmis,  kaiščiais,  pritvirtintais  (-omis)  prie  padų 17 5

– Kita  avalynė

6402 91 –  – Dengianti  kulkšnis

L 118/458
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

6402 91 10 –  –  – Su  metalinėmis  apsauginėmis  nosimis 17 5

6402 91 90 –  –  – Kita 16,9 5

6402 99 –  – Kita

6402 99 05 –  –  – Su  metalinėmis  apsauginėmis  nosimis 17 5

–  –  – Kita

6402 99 10 –  –  –  – Su  guminiais  batviršiais 16,8 5

–  –  –  – Su  plastikiniais  batviršiais

–  –  –  –  – Avalynė,  kurios  priekinės  batviršių  dalys  sudarytos  iš  juostelių  arba  kurios  priekinėse 
batviršių  dalyse  padarytos  viena  arba  kelios  išpjovos

6402 99 31 –  –  –  –  –  – Kurios  padų  ir  kulnų  bendras  aukštis  didesnis  kaip  3  cm 16,8 5

6402 99 39 –  –  –  –  –  – Kita 16,8 5

6402 99 50 –  –  –  –  – Šlepetės  ir  kita  kambarinė  avalynė 16,8 5

–  –  –  –  – Kita,  kurios  vidpadžių  ilgis

6402 99 91 –  –  –  –  –  – Mažesnis  kaip  24  cm 16,8 5

–  –  –  –  –  – Ne  mažesnis  kaip  24  cm

6402 99 93 –  –  –  –  –  –  – Avalynė,  kuri  negali  būti  laikoma  vyriška  arba  moteriška 16,8 5

–  –  –  –  –  –  – Kita

6402 99 96 –  –  –  –  –  –  –  – Vyriška 16,8 5

6402 99 98 –  –  –  –  –  –  –  – Moteriška 16,8 5

6403 Avalynė  su  išoriniais  padais  iš  gumos,  plastikų,  odos  arba  kompozicinės  odos  ir  su  odiniais 
batviršiais

– Sportinė  avalynė

6403 12 00 –  – Lygumų  ir  kalnų  slidinėjimo  avalynė  ir  snieglenčių  batai 8 3

6403 19 00 –  – Kita 8 3

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/459



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

6403 20 00 – Avalynė  su  odiniais  išoriniais  padais  ir  batviršiais,  sudarytais  iš  odos  juostelių,  einančių 
skersai  kojos  keltį  ir  aplink  didįjį  pirštą

8 3

6403 40 00 – Kita  avalynė  su  metalinėmis  apsauginėmis  nosimis 8 3

– Kita  avalynė  su  odiniais  išoriniais  padais

6403 51 –  – Dengianti  kulkšnis

6403 51 05 –  –  – Su  mediniais  pagrindais  arba  platformomis,  be  vidpadžių  ir  metalinių  apsauginių  nosių 8 3

–  –  – Kita

–  –  –  – Dengianti  kulkšnis,  bet  nedengianti  dalies  blauzdos,  kurios  vidpadžių  ilgis

6403 51 11 –  –  –  –  – Mažesnis  kaip  24  cm 8 3

–  –  –  –  – Ne  mažesnis  kaip  24  cm

6403 51 15 –  –  –  –  –  – Vyriška 8 3

6403 51 19 –  –  –  –  –  – Moteriška 8 3

–  –  –  – Kita,  kurios  vidpadžių  ilgis

6403 51 91 –  –  –  –  – Mažesnis  kaip  24  cm 8 3

–  –  –  –  – Ne  mažesnis  kaip  24  cm

6403 51 95 –  –  –  –  –  – Vyriška 8 3

6403 51 99 –  –  –  –  –  – Moteriška 8 3

6403 59 –  – Kita

6403 59 05 –  –  – Su  mediniais  pagrindais  arba  platformomis,  be  vidpadžių 8 3

–  –  – Kita

–  –  –  – Avalynė,  kurios  priekinės  batviršių  dalys  sudarytos  iš  juostelių  arba  kurios  priekinėse 
batviršių  dalyse  padarytos  viena  arba  kelios  išpjovos

6403 59 11 –  –  –  –  – Kurios  padų  ir  kulnų  bendras  aukštis  didesnis  kaip  3  cm 5 0

–  –  –  –  – Kita,  kurios  vidpadžių  ilgis

L 118/460
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

6403 59 31 –  –  –  –  –  – Mažesnis  kaip  24  cm 8 3

–  –  –  –  –  – Ne  mažesnė  kaip  24  cm

6403 59 35 –  –  –  –  –  –  – Vyriška 8 3

6403 59 39 –  –  –  –  –  –  – Moteriška 8 3

6403 59 50 –  –  –  – Šlepetės  ir  kita  kambarinė  avalynė 8 3

–  –  –  – Kita,  kurios  vidpadžių  ilgis

6403 59 91 –  –  –  –  – Mažesnis  kaip  24  cm 8 3

–  –  –  –  – Ne  mažesnis  kaip  24  cm

6403 59 95 –  –  –  –  –  – Vyriška 8 3

6403 59 99 –  –  –  –  –  – Moteriška 8 3

– Kita  avalynė

6403 91 –  – Dengianti  kulkšnis

6403 91 05 –  –  – Su  mediniais  pagrindais  arba  platformomis,  be  vidpadžių 8 3

–  –  – Kita

–  –  –  – Dengianti  kulkšnis,  bet  nedengianti  dalies  blauzdos,  kurios  vidpadžių  ilgis

6403 91 11 –  –  –  –  – Mažesnis  kaip  24  cm 8 3

–  –  –  –  – Ne  mažesnis  kaip  24  cm

6403 91 13 –  –  –  –  –  – Avalynė,  kuri  negali  būti  laikoma  vyriška  arba  moteriška 8 5

–  –  –  –  –  – Kita

6403 91 16 –  –  –  –  –  –  – Vyriška 8 3

6403 91 18 –  –  –  –  –  –  – Moteriška 8 3

–  –  –  – Kita,  kurios  vidpadžių  ilgis

6403 91 91 –  –  –  –  – Mažesnis  kaip  24  cm 8 3

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/461



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

–  –  –  –  – Ne  mažesnis  kaip  24  cm

6403 91 93 –  –  –  –  –  – Avalynė,  kuri  negali  būti  laikoma  vyriška  arba  moteriška 8 3

–  –  –  –  –  – Kita

6403 91 96 –  –  –  –  –  –  – Vyriška 8 3

6403 91 98 –  –  –  –  –  –  – Moteriška 5 0

6403 99 –  – Kita

6403 99 05 –  –  – Su  mediniais  pagrindais  arba  platformomis,  be  vidpadžių 8 3

–  –  – Kita

–  –  –  – Avalynė,  kurios  priekinės  batviršių  dalys  sudarytos  iš  juostelių  arba  kurios  priekinėse 
batviršių  dalyse  padarytos  viena  arba  kelios  išpjovos

6403 99 11 –  –  –  –  – Kurios  padų  ir  kulnų  bendras  aukštis  didesnis  kaip  3  cm 8 5

–  –  –  –  – Kita,  kurios  vidpadžių  ilgis

6403 99 31 –  –  –  –  –  – Mažesnis  kaip  24  cm 8 3

–  –  –  –  –  – Ne  mažesnė  kaip  24  cm

6403 99 33 –  –  –  –  –  –  – Avalynė,  kuri  negali  būti  laikoma  vyriška  arba  moteriška 8 3

–  –  –  –  –  –  – Kita

6403 99 36 –  –  –  –  –  –  –  – Vyriška 8 5

6403 99 38 –  –  –  –  –  –  –  – Moteriška 5 0

6403 99 50 –  –  –  – Šlepetės  ir  kita  kambarinė  avalynė 8 3

–  –  –  – Kita,  kurios  vidpadžių  ilgis

6403 99 91 –  –  –  –  – Mažesnis  kaip  24  cm 8 3

–  –  –  –  – Ne  mažesnis  kaip  24  cm

6403 99 93 –  –  –  –  –  – Avalynė,  kuri  negali  būti  laikoma  vyriška  arba  moteriška 8 3

L 118/462
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

–  –  –  –  –  – Kita

6403 99 96 –  –  –  –  –  –  – Vyriška 8 3

6403 99 98 –  –  –  –  –  –  – Moteriška 7 3

6404 Avalynė  su  išoriniais  padais  iš  gumos,  plastikų,  odos  arba  kompozicinės  odos  ir  su 
batviršiais  iš  tekstilės  medžiagų

– Avalynė  su  guminiais  arba  plastikiniais  išoriniais  padais

6404 11 00 –  – Sportinė  avalynė;  teniso  bateliai,  krepšinio  bateliai,  gimnastikos  bateliai,  treniruočių 
bateliai  ir  panaši  avalynė

16,9 5

6404 19 –  – Kita

6404 19 10 –  –  – Šlepetės  ir  kita  kambarinė  avalynė 16,9 5

6404 19 90 –  –  – Kita 17 5

6404 20 – Avalynė  su  išoriniais  padais  iš  odos  arba  kompozicinės  odos

6404 20 10 –  – Šlepetės  ir  kita  kambarinė  avalynė 17 5

6404 20 90 –  – Kita 17 5

6405 Kita  avalynė

6405 10 00 – Su  batviršiais  iš  odos  arba  kompozicinės  odos 3,5 0

6405 20 – Su  batviršiais  iš  tekstilės  medžiagų

6405 20 10 –  – Su  išoriniais  padais  iš  medienos  arba  iš  kamštienos 3,5 0

–  – Su  išoriniais  padais  iš  kitų  medžiagų

6405 20 91 –  –  – Šlepetės  ir  kita  kambarinė  avalynė 4 0

6405 20 99 –  –  – Kita 4 0

6405 90 – Kita

6405 90 10 –  – Su  išoriniais  padais  iš  gumos,  plastikų,  odos  arba  kompozicinės  odos 17 5

6405 90 90 –  – Su  išoriniais  padais  iš  kitų  medžiagų 4 0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/463



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

6406 Avalynės  dalys  (įskaitant  batviršius,  pritvirtintus  arba  nepritvirtintus  prie  padų,  išskyrus 
išorinius  padus);  išimami  vidpadžiai,  pakulnės  ir  panašūs  dirbiniai;  getrai,  antblauzdžiai  ir 
panašūs  dirbiniai  bei  jų  dalys

6406 10 – Batviršiai  ir  jų  dalys,  išskyrus  sutvirtinimus

–  – Odiniai

6406 10 11 –  –  – Batviršiai 3 0

6406 10 19 –  –  – Batviršių  dalys 3 0

6406 10 90 –  – Iš  kitų  medžiagų 3 0

6406 20 – Guminiai  arba  plastikiniai  išoriniai  padai  ir  kulnai

6406 20 10 –  – Guminiai 3 0

6406 20 90 –  – Plastikiniai 3 0

– Kiti

6406 91 00 –  – Mediniai 3 0

6406 99 –  – Iš  kitų  medžiagų

6406 99 10 –  –  – Getrai,  antblauzdžiai  ir  panašūs  dirbiniai  bei  jų  dalys 3 0

6406 99 30 –  –  – Sujungtos  batviršių  detalės,  pritvirtintos  prie  puspadžių  arba  prie  kitų  pado  dalių,  bet 
nepritvirtintos  prie  išorinių  padų

3 0

6406 99 50 –  –  – Išimami  vidpadžiai  ir  kiti  išimami  priedai 3 0

6406 99 60 –  –  – Išoriniai  padai  iš  odos  arba  kompozicinės  odos 3 0

6406 99 80 –  –  – Kiti 3 0

65 65  SKIRSNIS.  GALVOS  APDANGALAI  IR  JŲ  DALYS

6501 00 00 Skrybėlių  formos,  skrybėlių  korpusai  ir  gaubtai  iš  veltinio,  nesuformuoti  ir  be  atbrailų 
(brylių);  plokšti  ir  cilindriniai  skrybėlių  ruošiniai  (įskaitant  prapjautus  cilindrinius  ruošinius)  iš 
veltinio

2,7 0

6502 00 00 Skrybėlių  ruošiniai,  pinti  arba  pagaminti  iš  bet  kurių  medžiagų  juostelių  sujungimo  būdu, 
nesuformuoti  ir  be  atbrailų  (brylių),  be  pamušalo  ir  su  neapdirbtais  kraštais

Neapmuitinama 0

L 118/464
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

6504 00 00 Skrybėlės  ir  kiti  galvos  apdangalai,  pinti  arba  pagaminti  iš  bet  kurių  medžiagų  juostelių 
sujungimo  būdu,  su  pamušalu  arba  be  pamušalo,  apdailintais  arba  neapdailintais  kraštais

Neapmuitinama 0

6505 Skrybėlės  ir  kiti  galvos  apdangalai,  megzti  arba  nerti  ar  pagaminti  iš  nėrinių,  veltinio  arba 
iš  kitų  tekstilės  medžiagų  rietime  (bet  ne  juostelių  pavidalo),  su  pamušalu  arba  be 
pamušalo,  apdailintais  arba  neapdailintais  kraštais;  tinkleliai  plaukams  iš  bet  kurios 
medžiagos,  su  pamušalu  arba  be  pamušalo

6505 10 00 – Tinkleliai  plaukams 2,7 0

6505 90 – Kiti

6505 90 05 –  – Iš  veltinio,  pagaminto  iš  kailio,  arba  iš  veltinio,  pagaminto  iš  vilnos  ir  iš  kailio, 
pagaminti  iš  skrybėlių  korpusų,  gaubtų  arba  plokščių  skrybėlių  ruošinių,  priskiriamų 
6501  pozicijai

5,7 0

–  – Kiti

6505 90 10 –  –  – Beretės,  kykai,  šlikės,  fesai,  feskos  ir  panašūs  galvos  apdangalai 2,7 0

6505 90 30 –  –  – Kepurės  su  snapeliu 2,7 0

6505 90 80 –  –  – Kiti 2,7 0

6506 Kiti  galvos  apdangalai,  su  pamušalu  arba  be  pamušalo,  apdailintais  arba  neapdailintais 
kraštais

6506 10 – Apsauginiai  galvos  apdangalai

6506 10 10 –  – Iš  plastikų 2,7 0

6506 10 80 –  – Iš  kitų  medžiagų 2,7 0

– Kiti

6506 91 00 –  – Iš  gumos  arba  iš  plastikų 2,7 0

6506 99 –  – Iš  kitų  medžiagų

6506 99 10 –  –  – Iš  veltinio,  pagaminto  iš  kailio,  arba  iš  veltinio,  pagaminto  iš  vilnos  ir  iš  kailio, 
pagaminti  iš  skrybėlių  korpusų,  gaubtų  arba  plokščių  skrybėlių  ruošinių,  priskiriamų 
6501  pozicijai

5,7 0

6506 99 90 –  –  – Kiti 2,7 0

6507 00 00 Kaspinai,  pamušalai,  apvalkalai,  skrybėlių  pagrindai,  skrybėlių  karkasai,  snapeliai  ir 
pasmakrėje  surišami  raišteliai,  skirti  galvos  apdangalams

2,7 0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/465



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

66 66  SKIRSNIS.  SKĖČIAI,  SKĖČIAI  NUO  SAULĖS,  LAZDOS,  LAZDOS-SĖDYNĖS,  VYTINIAI, 
BOTAGAI  IR  JŲ  DALYS

6601 Skėčiai,  skėčiai  nuo  saulės  (įskaitant  skėčius-lazdas,  sodo  skėčius  ir  panašius  skėčius)

6601 10 00 – Sodo  skėčiai  arba  panašūs  skėčiai 4,7 0

– Kiti

6601 91 00 –  – Su  teleskopiniu  kotu 4,7 0

6601 99 –  – Kiti

–  –  – Su  gaubtu  iš  tekstilės  medžiagų

6601 99 11 –  –  –  – Iš  cheminių  pluoštų 4,7 0

6601 99 19 –  –  –  – Iš  kitų  tekstilės  medžiagų 4,7 0

6601 99 90 –  –  – Kiti 4,7 0

6602 00 00 Lazdos,  lazdos-sėdynės,  vytiniai,  botagai  ir  panašūs  dirbiniai 2,7 0

6603 Dirbinių,  klasifikuojamų  6601  arba  6602  pozicijoje,  dalys,  puošmenos  ir  priedai

6603 20 00 – Skėčių  karkasai,  įskaitant  karkasus,  sumontuotus  ant  kotų  (skėčių) 5,2 0

6603 90 – Kiti

6603 90 10 –  – Rankenos  ir  lazdų  bumbulai 2,7 0

6603 90 90 –  – Kiti 5 0

67 67  SKIRSNIS.  PARUOŠTOS  NAUDOTI  PLUNKSNOS  IR  PŪKAI  BEI  DIRBINIAI  IŠ 
PLUNKSNŲ  ARBA  IŠ  PŪKŲ;  DIRBTINĖS  GĖLĖS;  DIRBINIAI  IŠ  ŽMONIŲ  PLAUKŲ

6701 00 00 Odos  ir  kitos  paukščių  kūno  dalys  su  plunksnomis  arba  pūkais,  plunksnos,  plunksnų  dalys, 
pūkai  ir  jų  dirbiniai  (išskyrus  prekes,  klasifikuojamas  0505  pozicijoje,  ir  apdorotas 
plunksnas  su  tvirtais  kotais  bei  plunksnų  kotus)

2,7 0

6702 Dirbtinės  gėlės,  lapai  ir  vaisiai  bei  jų  dalys;  dirbiniai,  pagaminti  iš  dirbtinių  gėlių,  lapų  arba 
vaisių

6702 10 00 – Iš  plastikų 4,7 0

L 118/466
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

6702 90 00 – Iš  kitų  medžiagų 4,7 0

6703 00 00 Žmonių  plaukai,  sušukuoti,  ištempti,  išbalinti  arba  kitu  būdu  apdoroti;  vilna  arba  kiti 
gyvūnų  plaukai,  taip  pat  kitos  tekstilės  medžiagos,  paruoštos  perukų  arba  panašių  dirbinių 
gamybai

1,7 0

6704 Perukai,  dirbtinės  barzdos,  antakiai  ir  blakstienos,  netikros  plaukų  kasos  ir  panašūs  dirbiniai 
iš  žmonių  arba  iš  gyvūnų  plaukų  arba  iš  tekstilės  medžiagų;  dirbiniai  iš  žmonių  plaukų, 
nenurodyti  kitoje  vietoje

– Iš  sintetinių  tekstilės  medžiagų

6704 11 00 –  – Visą  plaukų  dangą  imituojantys  perukai 2,2 0

6704 19 00 –  – Kiti 2,2 0

6704 20 00 – Iš  žmonių  plaukų 2,2 0

6704 90 00 – Iš  kitų  medžiagų 2,2 0

XIII XIII  SKYRIUS.  DIRBINIAI  IŠ  AKMENS,  GIPSO,  CEMENTO,  ASBESTO,  ŽĖRUČIO  ARBA 
PANAŠIŲ  MEDŽIAGŲ;  KERAMIKOS  DIRBINIAI;  STIKLAS  IR  STIKLO  DIRBINIAI

68 68  SKIRSNIS.  DIRBINIAI  IŠ  AKMENS,  GIPSO,  CEMENTO,  ASBESTO,  ŽĖRUČIO  ARBA 
PANAŠIŲ  MEDŽIAGŲ

6801 00 00 Tašyti  akmenys,  apvadų  (bordiūrų)  akmenys  ir  šaligatvio  arba  grindinio  plokštės  iš  gamtinių 
akmenų  (išskyrus  skalūnus)

Neapmuitinama 0

6802 Apdoroti  paminkliniai  arba  statybiniai  akmenys  (išskyrus  skalūnus)  ir  jų  dirbiniai,  išskyrus 
prekes,  klasifikuojamas  6801  pozicijoje;  mozaikos  kubeliai  ir  panašūs  dirbiniai  iš  gamtinių 
akmenų  (įskaitant  skalūnus),  pritvirtinti  arba  nepritvirtinti  prie  pagrindo;  dirbtinai  nudažytos 
gamtinių  akmenų  (įskaitant  skalūnus)  granulės,  trupiniai  ir  milteliai

6802 10 00 – Plytelės,  kubeliai  ir  panašūs  dirbiniai,  stačiakampiai  (įskaitant  kvadratinius)  arba  kitos 
formos,  kurių  didžiausio  ploto  paviršius  tilptų  į  kvadratą,  kurio  kraštinės  trumpesnės  kaip 
7  cm;  dirbtinai  nudažytos  granulės,  trupiniai  ir  milteliai

Neapmuitinama 0

– Kiti  paminkliniai  arba  statybiniai  akmenys  ir  jų  dirbiniai,  tik  suskaldyti  arba  supjaustyti, 
plokščiu  arba  lygiu  paviršiumi

6802 21 00 –  – Marmuras,  travertinas  ir  alebastras 1,7 0

6802 23 00 –  – Granitas 1,7 0

6802 29 00 –  – Kiti  akmenys 1,7 0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/467



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

– Kiti

6802 91 –  – Marmuras,  travertinas  ir  alebastras

6802 91 10 –  –  – Poliruotas  alebastras,  dekoruotas  arba  kitu  būdu  apdorotas,  bet  neraižytas 1,7 0

6802 91 90 –  –  – Kiti 1,7 0

6802 92 –  – Kiti  kalkakmeniai

6802 92 10 –  –  – Poliruoti,  dekoruoti  arba  kitu  būdu  apdoroti,  bet  neraižyti 1,7 0

6802 92 90 –  –  – Kiti 1,7 0

6802 93 –  – Granitas

6802 93 10 –  –  – Poliruotas,  dekoruotas  arba  kitu  būdu  apdorotas,  išskyrus  raižytinius,  kurių  neto  masė 
ne  mažesnė  kaip  10  kg

Neapmuitinama 0

6802 93 90 –  –  – Kitas 1,7 0

6802 99 –  – Kiti  akmenys

6802 99 10 –  –  – Poliruoti,  dekoruoti  arba  kitu  būdu  apdoroti,  išskyrus  raižytinius,  kurių  neto  masė  ne 
mažesnė  kaip  10  kg

Neapmuitinama 0

6802 99 90 –  –  – Kiti 1,7 0

6803 00 Apdoroti  skalūnai  ir  dirbiniai  iš  skalūnų  arba  iš  aglomeruotų  skalūnų

6803 00 10 – Skalūnai,  naudojami  stogų  ir  sienų  dangoms 1,7 0

6803 00 90 – Kiti 1,7 0

6804 Girnakmeniai,  tekėlai,  šlifavimo  diskai  ir  panašūs  dirbiniai  be  aptaisų,  naudojami  šlifavimui, 
galandimui,  poliravimui,  pritrynimui  arba  tašymui,  rankinio  galandimo  arba  poliravimo 
akmenys  bei  jų  dalys  iš  gamtinių  akmenų,  iš  aglomeruotų  gamtinių  arba  dirbtinių  abrazyvų 
arba  iš  keramikos,  su  dalimis  iš  kitų  medžiagų  arba  be  tokių  dalių

6804 10 00 – Girnakmeniai  ir  tekėlai,  naudojami  malimui,  šlifavimui  arba  masės  trynimui Neapmuitinama 0

– Kiti  girnakmeniai,  tekėlai,  šlifavimo  diskai  ir  panašūs  dirbiniai

6804 21 00 –  – Iš  aglomeruotų  sintetinių  arba  gamtinių  deimantų 1,7 0

L 118/468
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

6804 22 –  – Iš  kitų  aglomeruotų  abrazyvų  arba  iš  keramikos

–  –  – Iš  dirbtinių  abrazyvų,  sutvirtintų  rišikliu

–  –  –  – Iš  sintetinių  arba  iš  dirbtinių  dervų

6804 22 12 –  –  –  –  – Nesutvirtinti Neapmuitinama 0

6804 22 18 –  –  –  –  – Sutvirtinti Neapmuitinama 0

6804 22 30 –  –  –  – Iš  keramikos  arba  iš  silikatų Neapmuitinama 0

6804 22 50 –  –  –  – Iš  kitų  medžiagų Neapmuitinama 0

6804 22 90 –  –  – Kiti Neapmuitinama 0

6804 23 00 –  – Iš  gamtinių  akmenų Neapmuitinama 0

6804 30 00 – Rankinio  galandimo  arba  poliravimo  akmenys Neapmuitinama 0

6805 Gamtiniai  arba  dirbtiniai  abrazyviniai  milteliai  arba  grūdeliai  su  tekstilės,  popieriaus,  kartono 
arba  kitų  medžiagų  pagrindu,  supjaustyti  į  tam  tikras  formas  arba  nesupjaustyti,  susiūti  arba 
nesusiūti,  kitu  būdu  apdoroti  arba  neapdoroti

6805 10 00 – Tik  su  tekstilės  audinio  pagrindu 1,7 0

6805 20 00 – Tik  su  popieriaus  arba  kartono  pagrindu 1,7 0

6805 30 – Su  kitų  medžiagų  pagrindu

6805 30 10 –  – Su  tekstilės  audinio,  kombinuoto  su  popieriumi  arba  su  kartonu,  pagrindu 1,7 0

6805 30 20 –  – Su  vulkanizuoto  pluošto  pagrindu 1,7 0

6805 30 80 –  – Kiti 1,7 0

6806 Šlako  vata,  akmens  vata  ir  panašios  mineralinės  vatos;  akytasis  vermikulitas,  keramzitas, 
termozitas  (šlako  pemza)  ir  panašios  pūstosios  mineralinės  medžiagos;  mišiniai  ir  dirbiniai  iš 
šilumą  izoliuojančių,  garsą  izoliuojančių  ir  garsą  sugeriančių  mineralinių  medžiagų,  išskyrus 
klasifikuojamus  6811  ar  6812  pozicijose  arba  69  skirsnyje

6806 10 00 – Šlako  vata,  akmens  vata  ir  panašios  mineralinės  vatos  (įskaitant  jų  tarpusavio  mišinius), 
palaidos,  lakštais  arba  ritiniais

Neapmuitinama 0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/469



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

6806 20 – Akytasis  vermikulitas,  keramzitas,  termozitas  (šlako  pemza)  ir  panašios  pūstosios 
mineralinės  medžiagos  (įskaitant  jų  tarpusavio  mišinius)

6806 20 10 –  – Keramzitas Neapmuitinama 0

6806 20 90 –  – Kitos Neapmuitinama 0

6806 90 00 – Kitos Neapmuitinama 0

6807 Dirbiniai  iš  asfalto  arba  iš  panašių  medžiagų  (pavyzdžiui,  iš  naftos  bitumo  arba  iš  akmens 
anglių  dervos  pikio)

6807 10 – Ritinių  pavidalo

6807 10 10 –  – Stogų  dangoms  ir  apdailai  naudojami  dirbiniai Neapmuitinama 0

6807 10 90 –  – Kiti Neapmuitinama 0

6807 90 00 – Kiti Neapmuitinama 0

6808 00 00 Plokštės,  plytelės,  blokai  ir  panašūs  dirbiniai  iš  augalinių  pluoštų,  iš  šiaudų  arba  iš  drožlių, 
iš  skiedrų,  nuopjovų,  pjuvenų  arba  kitų  medienos  atliekų,  aglomeruotų  cementu,  gipsu  arba 
kitais  mineraliniais  rišikliais

1,7 0

6809 Dirbiniai  iš  gipso  arba  iš  mišinių,  daugiausia  sudarytų  iš  gipso

– Plokštės,  lakštai,  plytelės  ir  panašūs  neornamentuoti  dirbiniai

6809 11 00 –  – Apdailinti  arba  sutvirtinti  tik  popieriumi  arba  kartonu 1,7 0

6809 19 00 –  – Kiti 1,7 0

6809 90 00 – Kiti  dirbiniai 1,7 0

6810 Dirbiniai  iš  cemento,  betono  arba  iš  betoninio  bloko  (dirbtinio  akmens),  sutvirtinti  arba 
nesutvirtinti

– Plytelės,  šaligatvio  arba  grindinio  plokštės,  plytos  ir  panašūs  dirbiniai

6810 11 –  – Statybiniai  blokai  ir  plytos

6810 11 10 –  –  – Iš  lengvojo  betono  (daugiausia  sudaryto  iš  pemzos  duženų,  granuliuotojo  šlako  ir  iš 
panašių  medžiagų)

1,7 0

6810 11 90 –  –  – Kiti 1,7 0

L 118/470
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

6810 19 –  – Kiti

6810 19 10 –  –  – Čerpės 1,7 0

–  –  – Kitos  plytelės  ir  šaligatvio  arba  grindinio  plokštės

6810 19 31 –  –  –  – Iš  betono 1,7 0

6810 19 39 –  –  –  – Kitos 1,7 0

6810 19 90 –  –  – Kiti 1,7 0

– Kiti  dirbiniai

6810 91 –  – Surenkamieji  konstrukciniai  elementai,  naudojami  statyboje  arba  civilinėje  inžinerijoje

6810 91 10 –  –  – Grindų  elementai 1,7 0

6810 91 90 –  –  – Kiti 1,7 0

6810 99 00 –  – Kiti 1,7 0

6811 Dirbiniai  iš  asbestcemenčio,  celiuliozės  pluošto  cemento  arba  iš  panašių  medžiagų

6811 40 00 – Kurių  sudėtyje  yra  asbesto 1,7 0

– Kurių  sudėtyje  nėra  asbesto

6811 81 00 –  – Gofruoti  lakštai 1,7 0

6811 82 –  – Kiti  lakštai,  paneliai,  plytelės  ir  panašūs  dirbiniai

6811 82 10 –  –  – Lakštai,  naudojami  stogų  arba  sienų  dangoms,  kurių  matmenys  ne  didesni  kaip  40  × 
60  cm

1,7 0

6811 82 90 –  –  – Kiti 1,7 0

6811 83 00 –  – Vamzdžiai,  vamzdeliai  ir  jų  jungiamosios  detalės  (fitingai) 1,7 0

6811 89 00 –  – Kiti  dirbiniai 1,7 0

6812 Apdoroti  asbesto  pluoštai;  mišiniai,  daugiausia  sudaryti  iš  asbesto  arba  iš  asbesto  ir  magnio 
karbonato;  tokių  mišinių  arba  asbesto  dirbiniai  (pavyzdžiui,  siūlai,  audiniai,  drabužiai,  galvos 
apdangalai,  avalynė,  tarpikliai),  sutvirtinti  arba  nesutvirtinti,  išskyrus  prekes,  klasifikuojamas 
6811  arba  6813  pozicijoje

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/471



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

6812 80 – Iš  krokidolito

6812 80 10 –  – Apdoroti  pluoštai;  mišiniai,  daugiausia  sudaryti  iš  asbesto  arba  iš  asbesto  ir  magnio 
karbonato

1,7 0

6812 80 90 –  – Kiti 3,7 0

– Kiti

6812 91 00 –  – Drabužiai,  drabužių  priedai,  avalynė  ir  galvos  apdangalai 3,7 0

6812 92 00 –  – Popierius,  statybinis  kartonas  ir  veltinys 3,7 0

6812 93 00 –  – Medžiaga  iš  presuotų  asbesto  pluoštų,  lakštais  arba  ritiniais 3,7 0

6812 99 –  – Kiti

6812 99 10 –  –  – Apdoroti  asbesto  pluoštai;  mišiniai,  daugiausia  sudaryti  iš  asbesto  arba  iš  asbesto  ir 
magnio  karbonato

1,7 0

6812 99 90 –  –  – Kiti 3,7 0

6813 Frikcinės  medžiagos  ir  jų  dirbiniai  (pavyzdžiui,  lakštai,  ritiniai,  juostelės,  segmentai,  diskai, 
tarpikliai,  įklotai),  nesumontuoti,  skirti  stabdžiams,  sankaboms  arba  panašioms  detalėms, 
daugiausia  sudaryti  iš  asbesto,  iš  kitų  mineralinių  medžiagų  arba  iš  celiuliozės,  kombinuoti 
arba  nekombinuoti  su  tekstile  arba  su  kitomis  medžiagomis

6813 20 00 – Kurių  sudėtyje  yra  asbesto 2,7 0

– Kurių  sudėtyje  nėra  asbesto

6813 81 00 –  – Stabdžių  antdėkliai  ir  trinkelės 2,7 0

6813 89 00 –  – Kiti 2,7 0

6814 Apdorotas  žėrutis  ir  žėručio  dirbiniai,  įskaitant  aglomeruotą  arba  regeneruotą  žėrutį, 
pritvirtintą  prie  popieriaus,  kartono  arba  kitų  medžiagų  pagrindo  arba  be  pagrindo

6814 10 00 – Aglomeruoto  arba  regeneruoto  žėručio  plokštės,  lakštai  ir  juostelės,  pritvirtintos  prie 
pagrindo  arba  be  pagrindo

1,7 0

6814 90 00 – Kiti 1,7 0

6815 Dirbiniai  iš  akmenų  arba  iš  kitų  mineralinių  medžiagų  (įskaitant  anglies  pluoštus,  anglies 
pluoštų  dirbinius  ir  durpių  dirbinius),  nenurodyti  kitoje  vietoje

L 118/472
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

6815 10 – Neelektrotechniniai  dirbiniai  iš  grafito  arba  iš  kitų  anglies  rūšių

6815 10 10 –  – Anglies  pluoštai  ir  anglies  pluoštų  dirbiniai Neapmuitinama 0

6815 10 90 –  – Kiti Neapmuitinama 0

6815 20 00 – Durpių  dirbiniai Neapmuitinama 0

– Kiti  dirbiniai

6815 91 00 –  – Kurių  sudėtyje  yra  magnezito,  dolomito  arba  chromito Neapmuitinama 0

6815 99 –  – Kiti

6815 99 10 –  –  – Iš  chemiškai  surištų  ugniai  atsparių  medžiagų Neapmuitinama 0

6815 99 90 –  –  – Kiti Neapmuitinama 0

69 69  SKIRSNIS.  KERAMIKOS  DIRBINIAI

I.  DIRBINIAI  IŠ  BIRIŲ  SILIKATINIŲ  UOLIENŲ  ARBA  IŠ  PANAŠIŲ  SILIKTATINIŲ  ŽEMIŲ  IR 
UGNIAI  ATSPARŪS  DIRBINIAI

6901 00 00 Plytos,  blokai,  plytelės  ir  kiti  keramikos  dirbiniai  iš  birių  silikatinių  uolienų  (pavyzdžiui,  iš 
kizelgūro,  trepelio  arba  iš  diatomito)  arba  iš  panašių  silikatinių  žemių

2 0

6902 Ugniai  atsparios  plytos,  blokai,  plytelės  ir  panašūs  ugniai  atsparūs  statybiniai  keramikos 
dirbiniai,  išskyrus  dirbinius  iš  birių  silikatinių  uolienų  arba  iš  panašių  silikatinių  žemių

6902 10 00 – Kurių  sudėtyje  esantys  Mg,  Ca  arba  Cr  elementai,  išreikšti  MgO,  CaO  arba  Cr2O3  kiekiu, 
atskirai  arba  kartu,  sudaro  daugiau  kaip  50 %  masės

2 0

6902 20 – Kurių  sudėtyje  esantis  aliuminio  oksidas  (Al2O3),  silicio  dioksidas  (SiO2)  arba  šių  produktų 
mišinys  ar  junginys  sudaro  daugiau  kaip  50 %  masės

6902 20 10 –  – Kurių  sudėtyje  esantis  silicio  dioksidas  (SiO2)  sudaro  ne  mažiau  kaip  93 %  masės 2 0

–  – Kiti

6902 20 91 –  –  – Kurių  sudėtyje  esantis  aliuminio  oksidas  (Al2O3)  sudaro  daugiau  kaip  7 %  masės,  bet 
mažiau  kaip  45 %  masės

2 0

6902 20 99 –  –  – Kiti 2 0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/473



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

6902 90 00 – Kiti 2 0

6903 Kiti  ugniai  atsparūs  keramikos  dirbiniai  (pavyzdžiui,  retortos,  tigliai,  mufeliai,  tūtos,  kamščiai, 
atramos,  kupeliacijos  tigliai,  vamzdžiai,  vamzdeliai,  įmovos  ir  strypai),  išskyrus  dirbinius  iš 
birių  silikatinių  uolienų  arba  iš  panašių  silikatinių  žemių

6903 10 00 – Kurių  sudėtyje  esantis  grafitas  ar  kitos  anglies  rūšys  arba  šių  produktų  mišinys  sudaro 
daugiau  kaip  50 %  masės

5 0

6903 20 – Kurių  sudėtyje  esantis  aliuminio  oksidas  (Al2O3),  silicio  dioksidas  (SiO2)  arba  šių  produktų 
mišinys  ar  junginys  sudaro  daugiau  kaip  50 %  masės

6903 20 10 –  – Kurių  sudėtyje  esantis  aliuminio  oksidas  (Al2O3)  sudaro  mažiau  kaip  45 %  masės 5 0

6903 20 90 –  – Kurių  sudėtyje  esantis  aliuminio  oksidas  (Al2O3)  sudaro  ne  mažiau  kaip  45 %  masės 5 0

6903 90 – Kiti

6903 90 10 –  – Kurių  sudėtyje  esantis  grafitas  ar  kitos  anglies  rūšys  arba  šių  produktų  mišinys  sudaro 
daugiau  kaip  25 %  masės,  bet  ne  daugiau  kaip  50 %  masės

5 0

6903 90 90 –  – Kiti 5 0

II.  KITI  KERAMIKOS  DIRBINIAI

6904 Keraminės  statybinės  plytos,  grindų  blokai,  atraminės  arba  užpildinės  tuščiavidurės  plytos  ir 
panašūs  dirbiniai

6904 10 00 – Statybinės  plytos 2 0

6904 90 00 – Kiti 2 0

6905 Stogų  čerpės,  kaminų  deflektoriai  ir  gaubtai,  vidinės  kaminų  dangos,  architektūrinės 
puošybos  detalės  ir  kiti  statybiniai  keramikos  dirbiniai

6905 10 00 – Stogų  čerpės Neapmuitinama 0

6905 90 00 – Kiti Neapmuitinama 0

6906 00 00 Keraminiai  vamzdžiai,  izoliaciniai  vamzdeliai,  latakai  ir  vamzdžių  jungiamosios  detalės 
(fitingai)

Neapmuitinama 0

6907 Keraminės  neglazūruotos  šaligatvio  arba  grindinio  plytelės  ir  grindų  plytelės,  kokliai  arba 
sienų  apdailos  plytelės;  keraminiai  neglazūruoti  mozaikos  kubeliai  ir  panašūs  dirbiniai, 
pritvirtinti  arba  nepritvirtinti  prie  pagrindo

L 118/474
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

6907 10 00 – Plytelės,  kubeliai  ir  panašūs  dirbiniai,  stačiakampiai  arba  nestačiakampiai,  kurių  didžiausio 
ploto  paviršius  tilptų  į  kvadratą,  kurio  kraštinė  trumpesnė  kaip  7  cm

5 0

6907 90 – Kiti

6907 90 10 –  – Dvigubi  „Spaltplatten“  rūšies  blokeliai 5 0

–  – Kiti

6907 90 91 –  –  – Akmens  keramikos  dirbiniai 5 0

6907 90 93 –  –  – Fajansiniai  dirbiniai  ir  dirbiniai  iš  tauriosios  keramikos 5 0

6907 90 99 –  –  – Kiti 5 0

6908 Keraminės  glazūruotos  šaligatvio  arba  grindinio  plytelės  ir  grindų  plytelės,  kokliai  arba  sienų 
apdailos  plytelės;  keraminiai  glazūruoti  mozaikos  kubeliai  ir  panašūs  dirbiniai,  pritvirtinti 
arba  nepritvirtinti  prie  pagrindo

6908 10 – Plytelės,  kubeliai  ir  panašūs  dirbiniai,  stačiakampiai  arba  nestačiakampiai,  kurių  didžiausio 
ploto  paviršius  tilptų  į  kvadratą,  kurio  kraštinė  trumpesnė  kaip  7  cm

6908 10 10 –  – Iš  paprastosios  keramikos 7 3

6908 10 90 –  – Kiti 7 3

6908 90 – Kiti

–  – Iš  paprastosios  keramikos

6908 90 11 –  –  – Dvigubi  „Spaltplatten“  rūšies  blokeliai 6 0

–  –  – Kiti,  kurių  maksimalus  storis

6908 90 21 –  –  –  – Ne  didesnis  kaip  15  mm 5 0

6908 90 29 –  –  –  – Didesnis  kaip  15  mm 5 0

–  – Kiti

6908 90 31 –  –  – Dvigubi  „Spaltplatten“  rūšies  blokeliai 5 0

–  –  – Kiti

6908 90 51 –  –  –  – Kurių  išorinės  pusės  plotas  ne  didesnis  kaip  90  cm2 7 3

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/475



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

–  –  –  – Kiti

6908 90 91 –  –  –  –  – Akmens  keramikos  dirbiniai 5 0

6908 90 93 –  –  –  –  – Fajansiniai  dirbiniai  ir  dirbiniai  iš  tauriosios  keramikos 5 0

6908 90 99 –  –  –  –  – Kiti 5 0

6909 Keramikos  dirbiniai,  skirti  laboratorijoms,  chemijos  reikmėms  arba  turintys  kitą  techninę 
paskirtį;  keraminiai  loveliai,  vamzdeliai  ir  panašūs  skysčių  rinktuvai,  naudojami  žemės  ūkyje; 
keraminiai  puodai,  puodynės  ir  panašūs  dirbiniai,  naudojami  prekėms  gabenti  arba  pakuoti

– Keramikos  dirbiniai,  skirti  laboratorijoms,  chemijos  reikmėms  arba  turintys  kitą  techninę 
paskirtį

6909 11 00 –  – Porcelianiniai  arba  kiniškojo  porceliano 5 0

6909 12 00 –  – Dirbiniai,  kurių  kietumo  ekvivalentas  pagal  Mohso  skalę  9  arba  didesnis 5 0

6909 19 00 –  – Kiti 5 0

6909 90 00 – Kiti 5 0

6910 Keraminės  kriauklės,  praustuvės,  praustuvų  cokoliai,  vonios,  bidės,  unitazai,  unitazų  bakeliai, 
pisuarai  ir  panašūs  santechnikos  dirbiniai

6910 10 00 – Porcelianiniai  arba  kiniškojo  porceliano 7 0

6910 90 00 – Kiti 7 0

6911 Stalo  reikmenys,  virtuvės  reikmenys  ir  kiti  porcelianiniai  arba  kiniškojo  porceliano  buities 
bei  tualeto  reikmenys

6911 10 00 – Stalo  reikmenys  ir  virtuvės  reikmenys 12 5

6911 90 00 – Kiti 12 5

6912 00 Keraminiai  stalo  reikmenys,  virtuvės  reikmenys  ir  kiti  buities  bei  tualeto  reikmenys,  išskyrus 
porcelianinius  arba  kiniškojo  porceliano

6912 00 10 – Dirbiniai  iš  paprastosios  keramikos 5 0

6912 00 30 – Akmens  keramikos  dirbiniai 5,5 0

6912 00 50 – Fajansiniai  dirbiniai  ir  dirbiniai  iš  tauriosios  keramikos 9 5

L 118/476
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

6912 00 90 – Kiti 7 3

6913 Statulėlės  ir  kiti  dekoratyviniai  keramikos  dirbiniai

6913 10 00 – Porcelianiniai  arba  kiniškojo  porceliano 6 0

6913 90 – Kiti

6913 90 10 –  – Dirbiniai  iš  paprastosios  keramikos 3,5 0

–  – Kiti

6913 90 91 –  –  – Akmens  keramikos  dirbiniai 6 0

6913 90 93 –  –  – Fajansiniai  dirbiniai  ir  dirbiniai  iš  tauriosios  keramikos 6 0

6913 90 99 –  –  – Kiti 6 0

6914 Kiti  keramikos  dirbiniai

6914 10 00 – Porcelianiniai  arba  kiniškojo  porceliano 5 0

6914 90 – Kiti

6914 90 10 –  – Iš  paprastosios  keramikos 3 0

6914 90 90 –  – Kiti 3 0

70 70  SKIRSNIS.  STIKLAS  IR  STIKLO  DIRBINIAI

7001 00 Stiklo  duženos  ir  kitos  stiklo  atliekos  bei  laužas;  stiklo  masė

7001 00 10 – Stiklo  duženos  ir  kitos  stiklo  atliekos  bei  laužas Neapmuitinama 0

– Stiklo  masė

7001 00 91 –  – Optinio  stiklo 3 0

7001 00 99 –  – Kita Neapmuitinama 0

7002 Neapdorotas  stiklas,  turintis  rutulių  (išskyrus  mikrosferas,  klasifikuojamas  7018  pozicijoje), 
strypų  arba  vamzdžių  pavidalą

7002 10 00 – Rutuliai 3 0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/477



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

7002 20 – Strypai

7002 20 10 –  – Iš  optinio  stiklo 3 0

7002 20 90 –  – Kiti 3 0

– Vamzdžiai

7002 31 00 –  – Iš  lydyto  kvarco  arba  iš  kitų  lydytų  silicio  dioksidų 3 0

7002 32 00 –  – Iš  kito  stiklo,  kurio  linijinio  plėtimosi  koeficientas  ne  didesnis  kaip  5  ×  10-6  vienam 
Kelvino  laipsniui  temperatūrų  intervale  nuo  0 °C  iki  300 °C

3 0

7002 39 00 –  – Kiti 3 0

7003 Lietinis  stiklas  ir  valcuotasis  stiklas,  turintys  lakštų  arba  profilių  pavidalą,  padengti 
absorbciniu,  atspindinčiu  arba  neatspindinčiu  sluoksniu  ar  be  tokio  sluoksnio,  bet  kitu  būdu 
neapdorotas

– Nearmuotieji  lakštai

7003 12 –  – Stiklo,  pagaminto  iš  dažytos  masės,  drumsto,  uždėtinio  arba  padengto  absorbciniu, 
atspindinčiu  ar  neatspindinčiu  sluoksniu

7003 12 10 –  –  – Iš  optinio  stiklo 3 0

–  –  – Kiti

7003 12 91 –  –  –  – Padengti  neatspindinčiu  sluoksniu 3 0

7003 12 99 –  –  –  – Kiti 3,8  MIN  0,6  EUR/100  kg/br 0

7003 19 –  – Kiti

7003 19 10 –  –  – Iš  optinio  stiklo 3 0

7003 19 90 –  –  – Kiti 3,8  MIN  0,6  EUR/100  kg/br 0

7003 20 00 – Armuotieji  lakštai 3,8  MIN  0,4  EUR/100  kg/br 0

7003 30 00 – Profiliai 3 0

7004 Temptasis  stiklas  ir  pūstinis  stiklas,  lakštai,  padengti  absorbciniu,  atspindinčiu  arba 
neatspindinčiu  sluoksniu  ar  be  tokio  sluoksnio,  bet  kitu  būdu  neapdoroti

L 118/478
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

7004 20 – Stiklas,  pagamintas  iš  dažytos  masės,  drumstas,  uždėtinis  arba  padengtas  absorbciniu, 
atspindinčiu  arba  neatspindinčiu  sluoksniu

7004 20 10 –  – Optinis  stiklas 3 0

–  – Kitas

7004 20 91 –  –  – Padengtas  neatspindinčiu  sluoksniu 3 0

7004 20 99 –  –  – Kitas 4,4  MIN  0,4  EUR/100  kg/br 0

7004 90 – Kitas  stiklas

7004 90 10 –  – Optinis  stiklas 3 0

7004 90 70 –  – Oranžerinis  lakštinis  stiklas 4,4  MIN  0,4  EUR/100  kg/br 0

–  – Kitas,  kurio  storis

7004 90 92 –  –  – Ne  didesnis  kaip  2,5  mm 4,4  MIN  0,4  EUR/100  kg/br 0

7004 90 98 –  –  – Didesnis  kaip  2,5  mm 4,4  MIN  0,4  EUR/100  kg/br 0

7005 Flotacinis  stiklas  (float  glass)  ir  stiklas  šlifuotu  arba  poliruotu  paviršiumi,  lakštai,  padengti 
absorbciniu,  atspindinčiu  arba  neatspindinčiu  sluoksniu  ar  be  tokio  sluoksnio,  bet  kitu  būdu 
neapdoroti

7005 10 – Nearmuotasis  stiklas,  padengtas  absorbciniu,  atspindinčiu  arba  neatspindinčiu  sluoksniu

7005 10 05 –  – Padengtas  neatspindinčiu  sluoksniu 3 0

–  – Kitas,  kurio  storis

7005 10 25 –  –  – Ne  didesnis  kaip  3,5  mm 2 0

7005 10 30 –  –  – Didesnis  kaip  3,5  mm,  bet  ne  didesnis  kaip  4,5  mm 2 0

7005 10 80 –  –  – Didesnis  kaip  4,5  mm 2 0

– Kitas  nearmuotasis  stiklas

7005 21 –  – Pagamintas  iš  dažytos  masės,  drumstas,  uždėtinis  arba  tiktai  nušlifuotu  paviršiumi

7005 21 25 –  –  – Kurių  storis  ne  didesnis  kaip  3,5  mm 2 0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/479



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

7005 21 30 –  –  – Kurio  storis  didesnis  kaip  3,5  mm,  bet  ne  didesnis  kaip  4,5  mm 2 0

7005 21 80 –  –  – Kurio  storis  didesnis  kaip  4,5  mm 2 0

7005 29 –  – Kitas

7005 29 25 –  –  – Kurio  storis  ne  didesnis  kaip  3,5  mm 2 0

7005 29 35 –  –  – Kurio  storis  didesnis  kaip  3,5  mm,  bet  ne  didesnis  kaip  4,5  mm 2 0

7005 29 80 –  –  – Kurio  storis  didesnis  kaip  4,5  mm 2 0

7005 30 00 – Armuotasis  stiklas 2 0

7006 00 Stiklas,  klasifikuojamas  7003,  7004  arba  7005  pozicijoje,  išlenktas,  apdorotomis  briaunomis, 
graviruotas,  pragręžtas,  emaliuotas  arba  kitu  būdu  apdorotas,  bet  neįrėmintas  ir  neaptaisytas 
kitomis  medžiagomis

7006 00 10 – Optinis  stiklas 3 0

7006 00 90 – Kitas 3 0

7007 Beskeveldris  stiklas,  sudarytas  iš  grūdintojo  (temperuotojo)  arba  sluoksniuotojo  stiklo

– Grūdintasis  (temperuotasis)  beskeveldris  stiklas

7007 11 –  – Pagal  savo  dydį  ir  formą  tinkamas  naudoti  antžeminio  transporto  priemonėse, 
orlaiviuose,  erdvėlaiviuose  arba  laivuose

7007 11 10 –  –  – Pagal  savo  dydį  ir  formą  tinkamas  naudoti  antžeminio  transporto  priemonėse  su 
varikliu

3 0

7007 11 90 –  –  – Kitas 3 0

7007 19 –  – Kitas

7007 19 10 –  –  – Emaliuotasis 3 0

7007 19 20 –  –  – Pagamintas  iš  dažytos  masės,  drumstas,  uždėtinis  arba  padengtas  absorbciniu  arba 
atspindinčiu  sluoksniu

3 0

7007 19 80 –  –  – Kitas 3 0

– Sluoksniuotasis  beskeveldris  stiklas

L 118/480
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

7007 21 –  – Pagal  savo  dydį  ir  formą  tinkamas  naudoti  antžeminio  transporto  priemonėse, 
orlaiviuose,  erdvėlaiviuose  arba  laivuose

7007 21 20 –  –  – Pagal  savo  dydį  ir  formą  tinkamas  naudoti  antžeminio  transporto  priemonėse  su 
varikliu

3 0

7007 21 80 –  –  – Kitas 3 0

7007 29 00 –  – Kitas 3 0

7008 00 Daugiasieniai  izoliacijos  elementai  iš  stiklo

7008 00 20 – Pagaminto  iš  dažytos  masės,  drumsto,  uždėtinio  arba  padengto  absorbciniu  arba 
atspindinčiu  sluoksniu

3 0

– Kiti

7008 00 81 –  – Iš  dviejų  stiklo  plokščių,  kurių  kraštinės  sujungtos  hermetiška  jungtimi,  atskirtų  oro,  kitų 
dujų  arba  vakuumo  sluoksniu

3 0

7008 00 89 –  – Kiti 3 0

7009 Stikliniai  veidrodžiai,  įrėminti  arba  neįrėminti,  įskaitant  užpakalinio  vaizdo  veidrodžius

7009 10 00 – Antžeminio  transporto  priemonių  užpakalinio  vaizdo  veidrodžiai 4 0

– Kiti

7009 91 00 –  – Neįrėminti 4 0

7009 92 00 –  – Įrėminti 4 0

7010 Didbuteliai,  buteliai,  flakonai,  stiklainiai,  ąsoti  indai,  buteliukai,  ampulės  ir  kitos  stiklinės 
talpyklos,  naudojamos  prekėms  gabenti  arba  pakuoti;  konservavimo  stiklainiai;  stikliniai 
kamščiai,  dangteliai  ir  kiti  uždarymo  reikmenys

7010 10 00 – Ampulės 3 0

7010 20 00 – Kamščiai,  dangteliai  ir  kiti  uždarymo  reikmenys 5 0

7010 90 – Kiti

7010 90 10 –  – Konservavimo  stiklainiai  (sterilizacijos  stiklainiai) 5 0

–  – Kiti

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/481



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

7010 90 21 –  –  – Iš  vamzdinio  stiklo 5 0

–  –  – Kurių  nominali  talpa

7010 90 31 –  –  –  – Ne  mažesnė  kaip  2,5  l 5 0

–  –  –  – Mažesnė  kaip  2,5  l

–  –  –  –  – Skirti  gėrimams  ir  maisto  produktams

–  –  –  –  –  – Buteliai

–  –  –  –  –  –  – Iš  bespalvio  stiklo,  kurių  nominali  talpa

7010 90 41 –  –  –  –  –  –  –  – Ne  mažesnė  kaip  1  l 5 0

7010 90 43 –  –  –  –  –  –  –  – Didesnė  kaip  0,33  l,  bet  mažesnė  kaip  1  l 5 0

7010 90 45 –  –  –  –  –  –  –  – Ne  mažesnė  kaip  0,15  l,  bet  ne  didesnė  kaip  0,33  l 5 0

7010 90 47 –  –  –  –  –  –  –  – Mažesnė  kaip  0,15  l 5 0

–  –  –  –  –  –  – Iš  spalvoto  stiklo,  kurių  nominali  talpa

7010 90 51 –  –  –  –  –  –  –  – Ne  mažesnė  kaip  1  l 5 0

7010 90 53 –  –  –  –  –  –  –  – Didesnė  kaip  0,33  l,  bet  mažesnė  kaip  1  l 5 0

7010 90 55 –  –  –  –  –  –  –  – Ne  mažesnė  kaip  0,15  l,  bet  ne  didesnė  kaip  0,33  l 5 0

7010 90 57 –  –  –  –  –  –  –  – Mažesnė  kaip  0,15  l 5 0

–  –  –  –  –  – Kiti,  kurių  nominali  talpa

7010 90 61 –  –  –  –  –  –  – Ne  mažesnė  kaip  0,25  l 5 0

7010 90 67 –  –  –  –  –  –  – Mažesnė  kaip  0,25  l 5 0

–  –  –  –  – Skirti  farmacijos  produktams,  kurių  nominali  talpa

7010 90 71 –  –  –  –  –  – Didesnė  kaip  0,055  l 5 0

7010 90 79 –  –  –  –  –  – Ne  didesnė  kaip  0,055  l 5 0

–  –  –  –  – Skirti  kitiems  produktams

L 118/482
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

7010 90 91 –  –  –  –  –  – Iš  bespalvio  stiklo 5 0

7010 90 99 –  –  –  –  –  – Iš  spalvoto  stiklo 5 0

7011 Atviri  stikliniai  gaubtai  (įskaitant  kolbas  ir  vamzdelius)  bei  jų  stiklinės  dalys,  be  jungiamųjų 
detalių  (fitingų),  skirti  elektros  lempoms,  elektroniniams  vamzdeliams  ir  panašiems 
dirbiniams

7011 10 00 – Skirti  elektros  apšvietimo  įrenginiams 4 0

7011 20 00 – Skirti  elektroniniams  vamzdeliams 4 0

7011 90 00 – Kiti 4 0

7013 Stiklo  dirbiniai,  naudojami  stalui  serviruoti,  virtuvėje,  tualetui,  biure,  interjerams  dekoruoti 
arba  turintys  panašią  paskirtį  (išskyrus  dirbinius,  klasifikuojamus  7010  arba  7018  pozicijoje)

7013 10 00 – Iš  stiklo  keramikos 11 7

– Stikliniai  geriamieji  indai  ant  kojelės,  išskyrus  pagamintus  iš  stiklo  keramikos

7013 22 –  – Iš  švino  krištolo

7013 22 10 –  –  – Rankų  darbo 11 7

7013 22 90 –  –  – Mechaninės  gamybos 11 7

7013 28 –  – Kiti

7013 28 10 –  –  – Rankų  darbo 11 7

7013 28 90 –  –  – Mechaninės  gamybos 11 7

– Kiti  stikliniai  geriamieji  indai,  išskyrus  pagamintus  iš  stiklo  keramikos

7013 33 –  – Iš  švino  krištolo

–  –  – Rankų  darbo

7013 33 11 –  –  –  – Raižytiniai  arba  dekoruoti  kitu  būdu 11 7

7013 33 19 –  –  –  – Kiti 11 7

–  –  – Mechaninės  gamybos

7013 33 91 –  –  –  – Raižytiniai  arba  dekoruoti  kitu  būdu 11 7

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/483



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

7013 33 99 –  –  –  – Kiti 11 7

7013 37 –  – Kiti

7013 37 10 –  –  – Iš  grūdinto  stiklo 11 7

–  –  – Kiti

–  –  –  – Rankų  darbo

7013 37 51 –  –  –  –  – Raižytiniai  arba  dekoruoti  kitu  būdu 11 7

7013 37 59 –  –  –  –  – Kiti 11 7

–  –  –  – Mechaninės  gamybos

7013 37 91 –  –  –  –  – Raižytiniai  arba  dekoruoti  kitu  būdu 11 7

7013 37 99 –  –  –  –  – Kiti 11 7

– Stiklo  dirbiniai,  naudojami  stalui  serviruoti  (išskyrus  stiklinius  geriamuosius  indus)  arba 
virtuvėje,  išskyrus  pagamintus  iš  stiklo  keramikos

7013 41 –  – Iš  švino  krištolo

7013 41 10 –  –  – Rankų  darbo 11 7

7013 41 90 –  –  – Mechaninės  gamybos 11 7

7013 42 00 –  – Iš  stiklo,  kurio  ilginis  plėtimosi  koeficientas  ne  didesnis  kaip  5  ×  10-6  vienam  Kelvino 
laipsniui  temperatūrų  intervale  nuo  0 °C  iki  300 °C

11 7

7013 49 –  – Kiti

7013 49 10 –  –  – Iš  grūdinto  stiklo 11 7

–  –  – Kiti

7013 49 91 –  –  –  – Rankų  darbo 11 7

7013 49 99 –  –  –  – Mechaninės  gamybos 11 7

– Kiti  stiklo  dirbiniai

7013 91 –  – Iš  švino  krištolo

L 118/484
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

7013 91 10 –  –  – Rankų  darbo 11 7

7013 91 90 –  –  – Mechaninės  gamybos 11 7

7013 99 00 –  – Kiti 11 7

7014 00 00 Stiklo  dirbiniai,  naudojami  signalams  perduoti,  ir  stikliniai  optiniai  elementai  (išskyrus 
klasifikuojamus  7015  pozicijoje),  optiškai  neapdoroti

3 0

7015 Laikrodžių  stiklai  ir  panašūs  stiklai,  nekorekcinių  arba  korekcinių  akinių  stiklai,  išlenkti, 
gaubti,  tuščiaviduriai  arba  panašūs  stiklai,  optiškai  neapdoroti;  tuščiavidurės  stiklinės  sferos  ir 
jų  segmentai,  naudojami  tokių  stiklų  gamybai

7015 10 00 – Korekcinių  akinių  stiklai 3 0

7015 90 00 – Kiti 3 0

7016 Grindų  blokai,  plokštės,  plytos,  blokeliai,  plytelės  ir  kiti  statyboje  naudojami  dirbiniai  iš 
presuoto  arba  iš  formuoto  stiklo,  armuoti  arba  nearmuoti;  stikliniai  kubeliai  ir  kiti  smulkūs 
stiklo  dirbiniai,  pritvirtinti  arba  nepritvirtinti  prie  pagrindo,  skirti  mozaikai  arba  turintys 
panašią  dekoratyvinę  paskirtį;  švinu  aptaisyto  stiklo  langai  (vitražai)  ir  panašūs  dirbiniai; 
akytasis  stiklas  arba  putstiklis,  turintys  blokų,  lakštų,  plokščių,  gaubtų  formų  arba  panašų 
pavidalą

7016 10 00 – Stikliniai  kubeliai  ir  kiti  smulkūs  stiklo  dirbiniai,  pritvirtinti  arba  nepritvirtinti  prie 
pagrindo,  skirti  mozaikai  arba  turintys  panašią  dekoratyvinę  paskirtį

8 3

7016 90 – Kiti

7016 90 10 –  – Švinu  aptaisyto  stiklo  langai  (vitražai)  ir  panašūs  dirbiniai 3 0

7016 90 80 –  – Kiti 3  MIN  1,2  EUR/100  kg/br 0

7017 Stiklo  dirbiniai,  skirti  laboratorijoms,  higienos  arba  farmacijos  reikmėms,  graduoti  arba 
negraduoti,  kalibruoti  arba  nekalibruoti

7017 10 00 – Iš  lydyto  kvarco  arba  iš  kitų  lydytų  silicio  dioksidų 3 0

7017 20 00 – Iš  kito  stiklo,  kurio  ilginis  plėtimosi  koeficientas  ne  didesnis  kaip  5  ×  10-6  vienam 
Kelvino  laipsniui  temperatūrų  intervale  nuo  0 °C  iki  300 °C

3 0

7017 90 00 – Kiti 3 0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/485



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

7018 Stikliniai  karoliukai,  perlų  imitacijos,  brangakmenių  arba  pusbrangių  akmenų  imitacijos  ir 
panašūs  smulkūs  stiklo  dirbiniai  bei  iš  jų  pagamintos  prekės,  išskyrus  dirbtinę  bižuteriją; 
stiklinės  akys,  išskyrus  protezus;  statulėlės  ir  kiti  dekoratyviniai  dirbiniai  iš  degtuvu  apdoroto 
stiklo,  išskyrus  dirbtinę  bižuteriją;  stiklinės  mikrosferos,  kurių  skersmuo  ne  didesnis  kaip 
1  mm

7018 10 – Stikliniai  karoliukai,  perlų  imitacijos,  brangakmenių  arba  pusbrangių  akmenų  imitacijos  ir 
panašūs  smulkūs  stiklo  dirbiniai

–  – Stikliniai  karoliukai

7018 10 11 –  –  – Raižytiniai  ir  mechaniniu  būdu  poliruoti Neapmuitinama 0

7018 10 19 –  –  – Kiti 7 0

7018 10 30 –  – Perlų  imitacijos Neapmuitinama 0

–  – Brangakmenių  arba  pusbrangių  akmenų  imitacijos

7018 10 51 –  –  – Raižytinės  ir  mechaniniu  būdu  poliruotos Neapmuitinama 0

7018 10 59 –  –  – Kitos 3 0

7018 10 90 –  – Kiti 3 0

7018 20 00 – Stiklinės  mikrosferos,  kurių  skersmuo  ne  didesnis  kaip  1  mm 3 0

7018 90 – Kiti

7018 90 10 –  – Stiklinės  akys;  prekės,  pagamintos  iš  smulkių  stiklo  dirbinių 3 0

7018 90 90 –  – Kiti 6 0

7019 Stiklo  pluoštai  (įskaitant  stiklo  vatą)  ir  jų  dirbiniai  (pavyzdžiui,  verpalai,  audiniai)

– Gijos,  pusverpaliai,  verpalai  ir  kapotos  sruogos

7019 11 00 –  – Kapotos  sruogos,  kurių  ilgis  ne  didesnis  kaip  50  mm 7 3

7019 12 00 –  – Pusverpaliai 7 3

7019 19 –  – Kiti

7019 19 10 –  –  – Iš  gijų 7 3

7019 19 90 –  –  – Iš  kuokštelinių  pluoštų 7 3

L 118/486
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

– Plonos  marškos  (vualiai),  tinklai,  dembliai,  čiužiniai,  plokštės  ir  panašūs  neaustiniai 
dirbiniai

7019 31 00 –  – Dembliai 7 0

7019 32 00 –  – Plonos  marškos  (vualiai) 5 0

7019 39 00 –  – Kiti 5 0

7019 40 00 – Audiniai  iš  pusverpalių 7 3

– Kiti  audiniai

7019 51 00 –  – Kurių  plotis  ne  didesnis  kaip  30  cm 7 3

7019 52 00 –  – Kurių  plotis  didesnis  kaip  30  cm,  drobinio  pynimo,  šių  audinių  kvadratinio  metro  masė 
mažesnė  kaip  250  g,  jie  išausti  iš  gijinių  siūlų,  kurių  pirminio  siūlo  ilginis  tankis  ne 
didesnis  kaip  136  teksai

7 3

7019 59 00 –  – Kiti 7 3

7019 90 – Kiti

7019 90 10 –  – Netekstiliniai  pluoštai,  palaidi  arba  kuokštų  pavidalo 7 0

7019 90 30 –  – Vamzdžių  arba  vamzdelių  izoliacijos  aptaisai  ir  padėklai 7 0

–  – Kiti

7019 90 91 –  –  – Iš  tekstilės  pluoštų 7 0

7019 90 99 –  –  – Kiti 7 0

7020 00 Kiti  stiklo  dirbiniai

7020 00 05 – Kvarciniai  reaktorių  vamzdžiai  ir  laikikliai,  skirti  puslaidininkinių  medžiagų  gamybos 
difuzijos  ir  oksidacijos  krosnims

Neapmuitinama 0

– Stiklinės  vidinės  termosų  arba  kitų  vakuuminių  indų  kolbos

7020 00 07 –  – Negatavos 3 0

7020 00 08 –  – Gatavos 6 0

– Kiti

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/487



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

7020 00 10 –  – Iš  lydyto  kvarco  arba  iš  kitų  lydytų  silicio  dioksidų 3 0

7020 00 30 –  – Iš  stiklo,  kurio  ilginis  plėtimosi  koeficientas  ne  didesnis  kaip  5  ×  10-6  vienam  Kelvino 
laipsniui  temperatūrų  intervale  nuo  0 °C  iki  300 °C

3 0

7020 00 80 –  – Kiti 3 0

XIV XIV  SKYRIUS.  GAMTINIAI  ARBA  DIRBTINIU  BŪDU  IŠAUGINTI  PERLAI,  BRANGAKMENIAI 
ARBA  PUSBRANGIAI  AKMENYS,  TAURIEJI  METALAI,  METALAI,  PLAKIRUOTI  TAURIUOJU 
METALU,  BEI  JŲ  DIRBINIAI;  DIRBTINĖ  BIŽUTERIJA;  MONETOS

71 71  SKIRSNIS.  GAMTINIAI  ARBA  DIRBTINIU  BŪDU  IŠAUGINTI  PERLAI,  BRANGAKMENIAI 
ARBA  PUSBRANGIAI  AKMENYS,  TAURIEJI  METALAI,  METALAI,  PLAKIRUOTI  TAURIUOJU 
METALU,  BEI  JŲ  DIRBINIAI;  DIRBTINĖ  BIŽUTERIJA;  MONETOS

I.  GAMTINIAI  ARBA  DIRBTINIU  BŪDU  IŠAUGINTI  PERLAI  IR  BRANGAKMENIAI  ARBA 
PUSBRANGIAI  AKMENYS

7101 Gamtiniai  arba  dirbtiniu  būdu  išauginti  perlai,  apdoroti  arba  neapdoroti,  surūšiuoti  arba 
nesurūšiuoti,  tačiau  nesuverti,  neaptaisyti  ir  neįtvirtinti;  gamtiniai  arba  dirbtiniu  būdu 
išauginti  perlai,  laikinai  suverti  gabenimo  patogumui

7101 10 00 – Gamtiniai  perlai Neapmuitinama 0

– Dirbtiniu  būdu  išauginti  perlai

7101 21 00 –  – Neapdoroti Neapmuitinama 0

7101 22 00 –  – Apdoroti Neapmuitinama 0

7102 Deimantai,  apdoroti  arba  neapdoroti,  tačiau  neaptaisyti  arba  neįtvirtinti

7102 10 00 – Nesurūšiuoti Neapmuitinama 0

– Pramoniniai

7102 21 00 –  – Neapdoroti  arba  tik  supjaustyti,  suskaldyti  arba  grubiai  apdoroti Neapmuitinama 0

7102 29 00 –  – Kiti Neapmuitinama 0

– Nepramoniniai

7102 31 00 –  – Neapdoroti  arba  tik  supjaustyti,  suskaldyti  arba  grubiai  apdoroti Neapmuitinama 0

7102 39 00 –  – Kiti Neapmuitinama 0

L 118/488
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

7103 Brangakmeniai  (išskyrus  deimantus)  ir  pusbrangiai  akmenys,  apdoroti  arba  neapdoroti, 
surūšiuoti  arba  nesurūšiuoti,  tačiau  nesuverti,  neaptaisyti  arba  neįtvirtinti;  nesurūšiuoti 
brangakmeniai  (išskyrus  deimantus)  ir  pusbrangiai  akmenys,  laikinai  suverti  gabenimo 
patogumui

7103 10 00 – Neapdoroti  arba  tik  supjaustyti  ar  grubiai  apdoroti  suformuojant  tam  tikros  formos 
ruošinius

Neapmuitinama 0

– Apdoroti  kitu  būdu

7103 91 00 –  – Rubinai,  safyrai  ir  smaragdai Neapmuitinama 0

7103 99 00 –  – Kiti Neapmuitinama 0

7104 Sintetiniai  arba  regeneruoti  brangakmeniai  arba  pusbrangiai  akmenys,  apdoroti  arba 
neapdoroti,  surūšiuoti  arba  nesurūšiuoti,  tačiau  nesuverti,  neaptaisyti  arba  neįtvirtinti; 
nesurūšiuoti  sintetiniai  arba  regeneruoti  brangakmeniai  arba  pusbrangiai  akmenys,  laikinai 
suverti  gabenimo  patogumui

7104 10 00 – Pjezoelektrinis  kvarcas Neapmuitinama 0

7104 20 00 – Kiti,  neapdoroti  arba  tik  supjaustyti  ar  grubiai  apdoroti  suformuojant  tam  tikros  formos 
ruošinius

Neapmuitinama 0

7104 90 00 – Kiti Neapmuitinama 0

7105 Gamtinių  arba  sintetinių  brangakmenių  arba  pusbrangių  akmenų  dulkės  arba  milteliai

7105 10 00 – Deimantų Neapmuitinama 0

7105 90 00 – Kiti Neapmuitinama 0

II.  TAURIEJI  METALAI,  PLAKIRUOTI  TAURIUOJU  METALU

7106 Sidabras  (įskaitant  sidabrą,  padengtą  auksu  arba  platina),  neapdorotas,  pusiau  apdorotas  arba 
turintis  miltelių  pavidalą

7106 10 00 – Milteliai Neapmuitinama 0

– Kitas

7106 91 –  – Neapdorotas

7106 91 10 –  –  – Kurio  grynumas  ne  mažesnis  kaip  999  promilės Neapmuitinama 0

7106 91 90 –  –  – Kurio  grynumas  mažesnis  kaip  999  promilės Neapmuitinama 0

7106 92 –  – Pusiau  apdorotas

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/489



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

7106 92 20 –  –  – Kurio  grynumas  ne  mažesnis  kaip  750  promilių Neapmuitinama 0

7106 92 80 –  –  – Kurio  grynumas  mažesnis  kaip  750  promilių Neapmuitinama 0

7107 00 00 Netaurieji  metalai,  plakiruoti  sidabru,  neapdoroti  labiau  už  pusiau  apdorotus Neapmuitinama 0

7108 Auksas  (įskaitant  auksą,  padengtą  platina),  neapdorotas,  pusiau  apdorotas  arba  turintis 
miltelių  pavidalą

– Neskirtas  monetoms  kaldinti

7108 11 00 –  – Milteliai Neapmuitinama 0

7108 12 00 –  – Kito  pavidalo  neapdorotas  auksas Neapmuitinama 0

7108 13 –  – Kito  pavidalo  pusiau  apdorotas  auksas

7108 13 10 –  –  – Juostos,  strypai,  viela  ir  profiliai;  plokštelės;  lakštai  ir  juostelės,  kurių  storis  atmetus  bet 
kokį  pagrindą  didesnis  kaip  0,15  mm

Neapmuitinama 0

7108 13 80 –  –  – Kitas Neapmuitinama 0

7108 20 00 – Skirtas  monetoms  kaldinti Neapmuitinama 0

7109 00 00 Netaurieji  metalai  arba  sidabras,  plakiruoti  auksu,  neapdoroti  labiau  už  pusiau  apdorotus Neapmuitinama 0

7110 Platina,  neapdorota,  pusiau  apdorota  arba  turinti  miltelių  pavidalą

– Platina

7110 11 00 –  – Neapdoroti  arba  turintys  miltelių  pavidalą Neapmuitinama 0

7110 19 –  – Kita

7110 19 10 –  –  – Juostos,  strypai,  viela  ir  profiliai;  plokštelės;  lakštai  ir  juostelės,  kurių  storis  atmetus  bet 
kokį  pagrindą  didesnis  kaip  0,15  mm

Neapmuitinama 0

7110 19 80 –  –  – Kita Neapmuitinama 0

– Paladis

7110 21 00 –  – Neapdorotas  arba  turintis  miltelių  pavidalą Neapmuitinama 0

7110 29 00 –  – Kitas Neapmuitinama 0

L 118/490
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

– Rodis

7110 31 00 –  – Neapdorotas  arba  turintis  miltelių  pavidalą Neapmuitinama 0

7110 39 00 –  – Kitas Neapmuitinama 0

– Iridis,  osmis  ir  rutenis

7110 41 00 –  – Neapdoroti  arba  turintys  miltelių  pavidalą Neapmuitinama 0

7110 49 00 –  – Kiti Neapmuitinama 0

7111 00 00 Netaurieji  metalai,  sidabras  arba  auksas,  plakiruoti  platina,  neapdoroti  labiau  už  pusiau 
apdorotus

Neapmuitinama 0

7112 Tauriojo  metalo  arba  metalo,  plakiruoto  tauriuoju  metalu,  atliekos  ir  laužas;  kitos  atliekos  ir 
laužas,  kurių  sudėtyje  yra  tauriojo  metalo  arba  tauriojo  metalo  junginių,  dažniausiai 
naudojami  tauriajam  metalui  regeneruoti

7112 30 00 – Pelenai,  kurių  sudėtyje  yra  tauriojo  metalo  arba  tauriojo  metalo  junginių Neapmuitinama 0

– Kiti

7112 91 00 –  – Aukso,  įskaitant  metalus,  plakiruotus  auksu,  tačiau  išskyrus  sąšlavas,  kurių  sudėtyje  yra 
kitų  tauriųjų  metalų

Neapmuitinama 0

7112 92 00 –  – Platinos,  įskaitant  metalus,  plakiruotus  platina,  tačiau  išskyrus  sąšlavas,  kurių  sudėtyje  yra 
kitų  tauriųjų  metalų

Neapmuitinama 0

7112 99 00 –  – Kiti Neapmuitinama 0

III.  BIŽUTERIJA,  AUKSO  IR  SIDABRO  DAILIEJI  DIRBINIAI  IR  KITI  DIRBINIAI

7113 Bižuterija  ir  jos  dalys  iš  tauriojo  metalo  arba  iš  metalo,  plakiruoto  tauriuoju  metalu

– Iš  tauriojo  metalo,  padengto  arba  nepadengto,  plakiruoto  arba  neplakiruoto  tauriuoju 
metalu

7113 11 00 –  – Iš  sidabro,  padengto  arba  nepadengto,  plakiruoto  arba  neplakiruoto  kitu  tauriuoju  metalu 2,5 0

7113 19 00 –  – Iš  kito  tauriojo  metalo,  padengto  arba  nepadengto,  plakiruoto  arba  neplakiruoto 
tauriuoju  metalu

2,5 0

7113 20 00 – Iš  netauriojo  metalo,  plakiruoto  tauriuoju  metalu 4 0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/491



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

7114 Aukso  arba  sidabro  dailieji  dirbiniai  ir  jų  dalys  iš  tauriojo  metalo  arba  iš  metalo,  plakiruoto 
tauriuoju  metalu

– Iš  tauriojo  metalo,  padengto  arba  nepadengto,  plakiruoto  arba  neplakiruoto  tauriuoju 
metalu

7114 11 00 –  – Iš  sidabro,  padengto  arba  nepadengto,  plakiruoto  arba  neplakiruoto  kitu  tauriuoju  metalu 2 0

7114 19 00 –  – Iš  kito  tauriojo  metalo,  padengto  arba  nepadengto,  plakiruoto  arba  neplakiruoto 
tauriuoju  metalu

2 0

7114 20 00 – Iš  netauriojo  metalo,  plakiruoto  tauriuoju  metalu 2 0

7115 Kiti  dirbiniai  iš  tauriojo  metalo  arba  iš  metalo,  plakiruoto  tauriuoju  metalu

7115 10 00 – Platinos  katalizatoriai,  turintys  vielos  audinio  arba  tinklelio  pavidalą Neapmuitinama 0

7115 90 – Kiti

7115 90 10 –  – Iš  tauriojo  metalo 3 0

7115 90 90 –  – Iš  metalo,  plakiruoto  tauriuoju  metalu 3 0

7116 Dirbiniai  iš  gamtinių  arba  iš  dirbtiniu  būdu  išaugintų  perlų,  brangakmenių  arba  pusbrangių 
akmenų  (gamtinių,  sintetinių  arba  regeneruotų)

7116 10 00 – Iš  gamtinių  arba  dirbtiniu  būdu  išaugintų  perlų Neapmuitinama 0

7116 20 – Iš  brangakmenių  arba  pusbrangių  akmenų  (gamtinių,  sintetinių  arba  regeneruotų)

–  – Pagaminti  vien  tik  iš  gamtinių  brangakmenių  arba  pusbrangių  akmenų

7116 20 11 –  –  – Vėriniai,  apyrankės  ir  kiti  dirbiniai  iš  paprastu  būdu  suvertų  gamtinių  brangakmenių 
arba  pusbrangių  akmenų,  be  sagtelių  ir  be  kitų  priedų

Neapmuitinama 0

7116 20 19 –  –  – Kiti 2,5 0

7116 20 90 –  – Kiti 2,5 0

7117 Dirbtinė  bižuterija

– Iš  netauriojo  metalo,  padengto  arba  nepadengto  tauriuoju  metalu

7117 11 00 –  – Rankogalių  segtukai  ir  kitos  sąsagos 4 0

7117 19 –  – Kita

L 118/492
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

7117 19 10 –  –  – Su  stiklinėmis  detalėmis 4 0

–  –  – Be  stiklinių  detalių

7117 19 91 –  –  –  – Paauksuota,  pasidabruota  arba  paplatinuota 4 0

7117 19 99 –  –  –  – Kita 4 0

7117 90 00 – Kita 4 0

7118 Monetos

7118 10 – Monetos  (išskyrus  auksines  monetas),  nenaudojamos  teisėtoje  apyvartoje

7118 10 10 –  – Sidabrinės Neapmuitinama 0

7118 10 90 –  – Kitos Neapmuitinama 0

7118 90 00 – Kitos Neapmuitinama 0

XV XV  SKYRIUS.  NETAURIEJI  METALAI  IR  NETAURIŲJŲ  METALŲ  DIRBINIAI

72 72  SKIRSNIS.  GELEŽIS  IR  PLIENAS  (JUODIEJI  METALAI)

I.  PIRMINĖS  MEDŽIAGOS;  PRODUKTAI,  TURINTYS  GRANULIŲ  ARBA  MILTELIŲ 
PAVIDALĄ

7201 Ketus  ir  veidrodinis  ketus  (spiegeleisen),  turintys  luitų,  blokų  arba  kitų  pirminių  formų 
pavidalą

7201 10 – Nelegiruotasis  ketus,  kurio  sudėtyje  esantis  fosforas  sudaro  ne  daugiau  kaip  0,5  %  masės

–  – Kurio  sudėtyje  esantis  manganas  sudaro  ne  mažiau  kaip  0,4  %  masės

7201 10 11 –  –  – Kurio  sudėtyje  esantis  silicis  sudaro  ne  daugiau  kaip  1 %  masės 1,7 0

7201 10 19 –  –  – Kurio  sudėtyje  esantis  silicis  sudaro  daugiau  kaip  1 %  masės 1,7 0

7201 10 30 –  – Kurio  sudėtyje  esantis  manganas  sudaro  ne  mažiau  kaip  0,1  %,  bet  mažiau  kaip  0,4  % 
masės

1,7 0

7201 10 90 –  – Kurio  sudėtyje  esantis  manganas  sudaro  mažiau  kaip  0,1  %  masės Neapmuitinama 0

7201 20 00 – Nelegiruotasis  ketus,  kurio  sudėtyje  esantis  fosforas  sudaro  daugiau  kaip  0,5  %  masės 2,2 0

7201 50 – Legiruotasis  ketus;  veidrodinis  ketus  (spiegeleisen)

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/493



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

7201 50 10 –  – Legiruotasis  ketus,  kurio  sudėtyje  esantis  titanas  sudaro  ne  mažiau  kaip  0,3  %,  bet  ne 
daugiau  kaip  1 %  masės,  o  vanadis  –  ne  mažiau  kaip  0,5  %,  bet  ne  daugiau  kaip  1 % 
masės

Neapmuitinama 0

7201 50 90 –  – Kiti 1,7 0

7202 Ferolydiniai

– Feromanganas

7202 11 –  – Kurio  sudėtyje  esanti  anglis  sudaro  daugiau  kaip  2 %  masės

7202 11 20 –  –  – Kurio  sudėtyje  esantis  manganas  sudaro  daugiau  kaip  65 %  masės,  o  granulių 
matmenys  ne  didesni  kaip  5  mm

2,7 0

7202 11 80 –  –  – Kitas 2,7 0

7202 19 00 –  – Kitas 2,7 0

– Ferosilicis

7202 21 00 –  – Kurio  sudėtyje  esantis  silicis  sudaro  daugiau  kaip  55 %  masės 5,7 5

7202 29 –  – Kitas

7202 29 10 –  –  – Kurio  sudėtyje  esantis  magnis  sudaro  ne  mažiau  kaip  4 %,  bet  ne  daugiau  kaip  10 % 
masės

5,7 5

7202 29 90 –  –  – Kitas 5,7 5

7202 30 00 – Ferosilikomanganas 3,7 0

– Ferochromas

7202 41 –  – Kurio  sudėtyje  esanti  anglis  sudaro  daugiau  kaip  4 %  masės

7202 41 10 –  –  – Kurio  sudėtyje  esanti  anglis  sudaro  daugiau  kaip  4 %,  bet  ne  daugiau  kaip  6 %  masės 4 0

7202 41 90 –  –  – Kurio  sudėtyje  esanti  anglis  sudaro  daugiau  kaip  6 %  masės 4 0

7202 49 –  – Kitas

7202 49 10 –  –  – Kurio  sudėtyje  esanti  anglis  sudaro  ne  daugiau  kaip  0,05  %  masės 7 5

L 118/494
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

7202 49 50 –  –  – Kurio  sudėtyje  esanti  anglis  sudaro  daugiau  kaip  0,05  %,  bet  ne  daugiau  kaip  0,5  % 
masės

7 5

7202 49 90 –  –  – Kurio  sudėtyje  esanti  anglis  sudaro  daugiau  kaip  0,5  %,  bet  ne  daugiau  kaip  4 % 
masės

7 5

7202 50 00 – Ferosilikochromas 2,7 0

7202 60 00 – Feronikelis Neapmuitinama 0

7202 70 00 – Feromolibdenas 2,7 0

7202 80 00 – Ferovolframas  ir  ferosilikovolframas Neapmuitinama 0

– Kiti

7202 91 00 –  – Ferotitanas  ir  ferosilikotitanas 2,7 0

7202 92 00 –  – Ferovanadis 2,7 0

7202 93 00 –  – Feroniobis Neapmuitinama 0

7202 99 –  – Kiti

7202 99 10 –  –  – Ferofosforas Neapmuitinama 0

7202 99 30 –  –  – Ferosilikomagnis 2,7 0

7202 99 80 –  –  – Kiti 2,7 0

7203 Juodųjų  metalų  produktai,  gauti  tiesiogiai  redukuojant  geležies  rūdą  ir  kitus  korėtus  juodųjų 
metalų  produktus,  turintys  luitų,  granulių  arba  panašių  formų  pavidalą;  geležis,  kurios 
minimalus  grynumas  –  99,94  %  masės,  turinti  luitų,  granulių  arba  panašių  formų  pavidalą

7203 10 00 – Juodųjų  metalų  produktai,  gauti  tiesiogiai  redukuojant  geležies  rūdą Neapmuitinama 0

7203 90 00 – Kiti Neapmuitinama 0

7204 Juodųjų  metalų  atliekos  ir  laužas;  geležies  arba  plieno  laužo  liejiniai,  perlydyti

7204 10 00 – Ketaus  atliekos  ir  laužas Neapmuitinama 0

– Legiruotojo  plieno  atliekos  ir  laužas

7204 21 –  – Nerūdijančiojo  plieno

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/495



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

7204 21 10 –  –  – Kurio  sudėtyje  esantis  nikelis  sudaro  ne  mažiau  kaip  8 %  masės Neapmuitinama 0

7204 21 90 –  –  – Kiti Neapmuitinama 0

7204 29 00 –  – Kiti Neapmuitinama 0

7204 30 00 – Alavuotosios  geležies  arba  alavuotojo  plieno  atliekos  ir  laužas Neapmuitinama 0

– Kitos  atliekos  ir  laužas

7204 41 –  – Tekinimo  drožlės,  kitos  drožlės,  skeveldros,  frezavimo  atliekos,  pjuvenos,  nuopjovos  ir 
štampavimo  atraižos,  surištos  arba  nesurištos  į  ryšulius

7204 41 10 –  –  – Tekinimo  drožlės,  kitos  drožlės,  skeveldros,  frezavimo  atliekos,  pjuvenos Neapmuitinama 0

–  –  – Nuopjovos  ir  štampavimo  atraižos

7204 41 91 –  –  –  – Surištos  į  ryšulius Neapmuitinama 0

7204 41 99 –  –  –  – Kitos Neapmuitinama 0

7204 49 –  – Kitos

7204 49 10 –  –  – Sutrupintos  (susmulkintos) Neapmuitinama 0

–  –  – Kitos

7204 49 30 –  –  –  – Surištos  į  ryšulius Neapmuitinama 0

7204 49 90 –  –  –  – Kitos Neapmuitinama 0

7204 50 00 – Laužo  liejiniai,  perlydyti Neapmuitinama 0

7205 Ketaus,  veidrodinio  ketaus  (spiegeleisen),  geležies  arba  plieno  granulės  ir  milteliai

7205 10 00 – Granulės Neapmuitinama 0

– Milteliai

7205 21 00 –  – Legiruotojo  plieno Neapmuitinama 0

7205 29 00 –  – Kiti Neapmuitinama 0

II.  GELEŽIS  IR  NELEGIRUOTASIS  PLIENAS

L 118/496
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

7206 Geležis  ir  nelegiruotasis  plienas,  turintys  luitų  arba  kitų  pirminių  formų  pavidalą  (išskyrus 
geležį,  klasifikuojamą  7203  pozicijoje)

7206 10 00 – Luitai Neapmuitinama 0

7206 90 00 – Kiti Neapmuitinama 0

7207 Geležies  arba  nelegiruotojo  plieno  pusgaminiai

– Kurių  sudėtyje  esanti  anglis  sudaro  mažiau  kaip  0,25  %  masės

7207 11 –  – Stačiakampio  (įskaitant  kvadratinį)  skerspjūvio,  kurių  plotis  mažesnis  už  dvigubą  storį

–  –  – Valcuoti  arba  pagaminti  ištisinio  liejimo  būdu

7207 11 11 –  –  –  – Iš  automatinio  plieno Neapmuitinama 0

–  –  –  – Kiti

7207 11 14 –  –  –  –  – Kurių  storis  ne  didesnis  kaip  130  mm Neapmuitinama 0

7207 11 16 –  –  –  –  – Kurių  storis  didesnis  kaip  130  mm Neapmuitinama 0

7207 11 90 –  –  – Kaltiniai Neapmuitinama 0

7207 12 –  – Kiti,  stačiakampio  (išskyrus  kvadratinį)  skerspjūvio

7207 12 10 –  –  – Valcuoti  arba  pagaminti  ištisinio  liejimo  būdu Neapmuitinama 0

7207 12 90 –  –  – Kaltiniai Neapmuitinama 0

7207 19 –  – Kiti

–  –  – Skritulio  arba  daugiakampio  formos  skerspjūvio

7207 19 12 –  –  –  – Valcuoti  arba  pagaminti  ištisinio  liejimo  būdu Neapmuitinama 0

7207 19 19 –  –  –  – Kaltiniai Neapmuitinama 0

7207 19 80 –  –  – Kiti Neapmuitinama 0

7207 20 – Kurių  sudėtyje  esanti  anglis  sudaro  ne  mažiau  kaip  0,25  %  masės

–  – Stačiakampio  (įskaitant  kvadratinį)  skerspjūvio,  kurių  plotis  mažesnis  už  dvigubą  storį

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/497



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

–  –  – Valcuoti  arba  pagaminti  ištisinio  liejimo  būdu

7207 20 11 –  –  –  – Iš  automatinio  plieno Neapmuitinama 0

–  –  –  – Kiti,  kurių  sudėtyje  esanti

7207 20 15 –  –  –  –  – Anglis  sudaro  ne  mažiau  kaip  0,25  %,  bet  mažiau  kaip  0,6  %  masės Neapmuitinama 0

7207 20 17 –  –  –  –  – Anglis  sudaro  ne  mažiau  kaip  0,6  %  masės Neapmuitinama 0

7207 20 19 –  –  – Kaltiniai Neapmuitinama 0

–  – Kiti,  stačiakampio  (išskyrus  kvadratinį)  skerspjūvio

7207 20 32 –  –  – Valcuoti  arba  pagaminti  ištisinio  liejimo  būdu Neapmuitinama 0

7207 20 39 –  –  – Kaltiniai Neapmuitinama 0

–  – Skritulio  arba  daugiakampio  formos  skerspjūvio

7207 20 52 –  –  – Valcuoti  arba  pagaminti  ištisinio  liejimo  būdu Neapmuitinama 0

7207 20 59 –  –  – Kaltiniai Neapmuitinama 0

7207 20 80 –  – Kiti Neapmuitinama 0

7208 Plokšti  valcavimo  produktai  iš  geležies  arba  iš  nelegiruotojo  plieno,  kurių  plotis  ne 
mažesnis  kaip  600  mm,  karštai  valcuoti,  neplakiruoti,  nepadengti  ir  neapvilkti

7208 10 00 – Suvynioti  į  ritinius,  po  karštojo  valcavimo  toliau  neapdoroti,  su  reljefiniais  raštais Neapmuitinama 0

– Kiti,  suvynioti  į  ritinius,  po  karštojo  valcavimo  toliau  neapdoroti,  ėsdinti

7208 25 00 –  – Kurių  storis  ne  mažesnis  kaip  4,75  mm Neapmuitinama 0

7208 26 00 –  – Kurių  storis  ne  mažesnis  kaip  3  mm,  bet  mažesnis  kaip  4,75  mm Neapmuitinama 0

7208 27 00 –  – Kurių  storis  mažesnis  kaip  3  mm Neapmuitinama 0

– Kiti,  suvynioti  į  ritinius,  po  karštojo  valcavimo  toliau  neapdoroti

7208 36 00 –  – Kurių  storis  didesnis  kaip  10  mm Neapmuitinama 0

7208 37 00 –  – Kurių  storis  ne  mažesnis  kaip  4,75  mm,  bet  ne  didesnis  kaip  10  mm Neapmuitinama 0

L 118/498
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

7208 38 00 –  – Kurių  storis  ne  mažesnis  kaip  3  mm,  bet  mažesnis  kaip  4,75  mm Neapmuitinama 0

7208 39 00 –  – Kurių  storis  mažesnis  kaip  3  mm Neapmuitinama 0

7208 40 00 – Nesuvynioti  į  ritinius,  po  karštojo  valcavimo  toliau  neapdoroti,  su  reljefiniais  raštais Neapmuitinama 0

– Kiti,  nesuvynioti  į  ritinius,  po  karštojo  valcavimo  toliau  neapdoroti

7208 51 –  – Kurių  storis  didesnis  kaip  10  mm

7208 51 20 –  –  – Didesnis  kaip  15  mm Neapmuitinama 0

–  –  – Didesnis  kaip  10  mm,  bet  ne  didesnis  kaip  15  mm,  o  plotis

7208 51 91 –  –  –  – Ne  mažesnis  kaip  2 050  mm Neapmuitinama 0

7208 51 98 –  –  –  – Mažesnis  kaip  2 050  mm Neapmuitinama 0

7208 52 –  – Kurių  storis  ne  mažesnis  kaip  4,75  mm,  bet  ne  didesnis  kaip  10  mm

7208 52 10 –  –  – Valcuoti  iš  keturių  šonų  arba  uždarame  kalibre,  kurių  plotis  ne  didesnis  kaip  1 250 
mm

Neapmuitinama 0

–  –  – Kiti,  kurių  plotis

7208 52 91 –  –  –  – Ne  mažesnis  kaip  2 050  mm Neapmuitinama 0

7208 52 99 –  –  –  – Mažesnis  kaip  2 050  mm Neapmuitinama 0

7208 53 –  – Kurių  storis  ne  mažesnis  kaip  3  mm,  bet  mažesnis  kaip  4,75  mm

7208 53 10 –  –  – Valcuoti  iš  keturių  šonų  arba  uždarame  kalibre,  kurių  plotis  ne  didesnis  kaip  1 250 
mm,  o  storis  ne  mažesnis  kaip  4  mm

Neapmuitinama 0

7208 53 90 –  –  – Kiti Neapmuitinama 0

7208 54 00 –  – Kurių  storis  mažesnis  kaip  3  mm Neapmuitinama 0

7208 90 – Kiti

7208 90 20 –  – Perforuoti Neapmuitinama 0

7208 90 80 –  – Kiti Neapmuitinama 0

7209 Plokšti  valcavimo  produktai  iš  geležies  arba  iš  nelegiruotojo  plieno,  kurių  plotis  ne 
mažesnis  kaip  600  mm,  šaltai  valcuoti,  neplakiruoti,  nepadengti  ir  neapvilkti

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/499



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

– Suvynioti  į  ritinius,  po  šaltojo  valcavimo  toliau  neapdoroti

7209 15 00 –  – Kurių  storis  ne  mažesnis  kaip  3  mm Neapmuitinama 0

7209 16 –  – Kurių  storis  didesnis  kaip  1  mm,  bet  mažesnis  kaip  3  mm

7209 16 10 –  – „Elektrotechniniai“ Neapmuitinama 0

7209 16 90 –  –  – Kiti Neapmuitinama 0

7209 17 –  – Kurių  storis  ne  mažesnis  kaip  0,5  mm,  bet  ne  didesnis  kaip  1  mm

7209 17 10 –  – „Elektrotechniniai“ Neapmuitinama 0

7209 17 90 –  –  – Kiti Neapmuitinama 0

7209 18 –  – Kurių  storis  mažesnis  kaip  0,5  mm

7209 18 10 –  – „Elektrotechniniai“ Neapmuitinama 0

–  –  – Kiti

7209 18 91 –  –  –  – Kurių  storis  ne  mažesnis  kaip  0,35  mm,  bet  mažesnis  kaip  0,5  mm Neapmuitinama 0

7209 18 99 –  –  –  – Kurių  storis  mažesnis  kaip  0,35  mm Neapmuitinama 0

– Nesuvynioti  į  ritinius,  po  šaltojo  valcavimo  toliau  neapdoroti

7209 25 00 –  – Kurių  storis  ne  mažesnis  kaip  3  mm Neapmuitinama 0

7209 26 –  – Kurių  storis  didesnis  kaip  1  mm,  bet  mažesnis  kaip  3  mm

7209 26 10 –  – „Elektrotechniniai“ Neapmuitinama 0

7209 26 90 –  –  – Kiti Neapmuitinama 0

7209 27 –  – Kurių  storis  ne  mažesnis  kaip  0,5  mm,  bet  ne  didesnis  kaip  1  mm

7209 27 10 –  – „Elektrotechniniai“ Neapmuitinama 0

7209 27 90 –  –  – Kiti Neapmuitinama 0

7209 28 –  – Kurių  storis  mažesnis  kaip  0,5  mm

7209 28 10 –  – „Elektrotechniniai“ Neapmuitinama 0

L 118/500
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

7209 28 90 –  –  – Kiti Neapmuitinama 0

7209 90 – Kiti

7209 90 20 –  – Perforuoti Neapmuitinama 0

7209 90 80 –  – Kiti Neapmuitinama 0

7210 Plokšti  valcavimo  produktai  iš  geležies  arba  iš  nelegiruotojo  plieno,  kurių  plotis  ne 
mažesnis  kaip  600  mm,  plakiruoti,  padengti  arba  apvilkti

– Padengti  arba  apvilkti  alavu

7210 11 00 –  – Kurių  storis  ne  mažesnis  kaip  0,5  mm Neapmuitinama 0

7210 12 –  – Kurių  storis  mažesnis  kaip  0,5  mm

7210 12 20 –  –  – Alavuotoji  (baltoji)  skarda Neapmuitinama 0

7210 12 80 –  –  – Kiti Neapmuitinama 0

7210 20 00 – Padengti  arba  apvilkti  švinu,  įskaitant  alavo-švino  galvaninę  dangą Neapmuitinama 0

7210 30 00 – Elektrocheminiu  būdu  padengti  cinku Neapmuitinama 0

– Kitu  būdu  padengti  arba  apvilkti  cinku

7210 41 00 –  – Gofruoti Neapmuitinama 0

7210 49 00 –  – Kiti Neapmuitinama 0

7210 50 00 – Padengti  arba  apvilkti  chromo  oksidais  arba  chromu  ir  chromo  oksidais Neapmuitinama 0

– Padengti  arba  apvilkti  aliuminiu

7210 61 00 –  – Padengti  arba  apvilkti  aliuminio-cinko  lydiniais Neapmuitinama 0

7210 69 00 –  – Kiti Neapmuitinama 0

7210 70 – Dažyti,  lakuoti  arba  apvilkti  plastikais

7210 70 10 –  – Lakuota  alavuotoji  (baltoji)  skarda;  lakuoti  gaminiai,  padengti  arba  apvilkti  chromo 
oksidais  arba  chromu  ir  chromo  oksidais

Neapmuitinama 0

7210 70 80 –  – Kiti Neapmuitinama 0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/501



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

7210 90 – Kiti

7210 90 30 –  – Plakiruotieji Neapmuitinama 0

7210 90 40 –  – Alavuotieji  ir  su  atspaudais Neapmuitinama 0

7210 90 80 –  – Kiti Neapmuitinama 0

7211 Plokšti  valcavimo  produktai  iš  geležies  arba  iš  nelegiruotojo  plieno,  kurių  plotis  mažesnis 
kaip  600  mm,  neplakiruoti,  nepadengti  ir  neapvilkti

– Po  karštojo  valcavimo  toliau  neapdoroti

7211 13 00 –  – Valcuoti  iš  keturių  šonų  arba  uždarame  kalibre,  kurių  plotis  didesnis  kaip  150  mm,  o 
storis  ne  mažesnis  kaip  4  mm,  nesuvynioti  į  ritinius  ir  be  reljefinių  raštų

Neapmuitinama 0

7211 14 00 –  – Kiti,  kurių  storis  ne  mažesnis  kaip  4,75  mm Neapmuitinama 0

7211 19 00 –  – Kiti Neapmuitinama 0

– Po  šaltojo  valcavimo  toliau  neapdoroti

7211 23 –  – Kurių  sudėtyje  esanti  anglis  sudaro  mažiau  kaip  0,25  %  masės

7211 23 20 –  – „Elektrotechniniai“ Neapmuitinama 0

–  –  – Kiti

7211 23 30 –  –  –  – Kurių  storis  ne  mažesnis  kaip  0,35  mm Neapmuitinama 0

7211 23 80 –  –  –  – Kurių  storis  mažesnis  kaip  0,35  mm Neapmuitinama 0

7211 29 00 –  – Kiti Neapmuitinama 0

7211 90 – Kiti

7211 90 20 –  – Perforuoti Neapmuitinama 0

7211 90 80 –  – Kiti Neapmuitinama 0

7212 Plokšti  valcavimo  produktai  iš  geležies  arba  iš  nelegiruotojo  plieno,  kurių  plotis  mažesnis 
kaip  600  mm,  plakiruoti,  padengti  arba  apvilkti

7212 10 – Padengti  arba  apvilkti  alavu

L 118/502
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

7212 10 10 –  – Alavuotoji  (baltoji)  skarda,  po  paviršiaus  apdorojimo  toliau  neapdorota Neapmuitinama 0

7212 10 90 –  – Kiti Neapmuitinama 0

7212 20 00 – Elektrocheminiu  būdu  padengti  cinku Neapmuitinama 0

7212 30 00 – Kitu  būdu  padengti  arba  apvilkti  cinku Neapmuitinama 0

7212 40 – Dažyti,  lakuoti  arba  apvilkti  plastikais

7212 40 20 –  – Alavuotoji  (baltoji)  skarda,  nulakavus  toliau  neapdorota;  lakuoti  gaminiai,  padengti  arba 
apvilkti  chromo  oksidais  arba  chromu  ir  chromo  oksidais

Neapmuitinama 0

7212 40 80 –  – Kiti Neapmuitinama 0

7212 50 – Kitu  būdu  padengti  arba  apvilkti

7212 50 20 –  – Padengti  arba  apvilkti  chromo  oksidais  arba  chromu  ir  chromo  oksidais Neapmuitinama 0

7212 50 30 –  – Padengti  arba  apvilkti  chromu  arba  nikeliu Neapmuitinama 0

7212 50 40 –  – Padengti  arba  apvilkti  variu Neapmuitinama 0

–  – Padengti  arba  apvilkti  aliuminiu

7212 50 61 –  –  – Padengti  arba  apvilkti  aliuminio-cinko  lydiniais Neapmuitinama 0

7212 50 69 –  –  – Kiti Neapmuitinama 0

7212 50 90 –  – Kiti Neapmuitinama 0

7212 60 00 – Plakiruotieji Neapmuitinama 0

7213 Karštai  valcuoti  strypai  ir  juostos  iš  geležies  arba  iš  nelegiruotojo  plieno,  netaisyklingai 
suvyniotų  ritinių  pavidalo

7213 10 00 – Su  išpjovomis,  briaunomis,  grioveliais  arba  kitomis  deformacijomis,  padarytomis  valcavimo 
proceso  metu

Neapmuitinama 0

7213 20 00 – Kiti,  iš  automatinio  plieno Neapmuitinama 0

– Kiti

7213 91 –  – Skritulio,  kurio  skersmuo  mažesnis  kaip  14  mm,  formos  skerspjūvio

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/503



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

7213 91 10 –  –  – Naudojami  kaip  gelžbetonio  armatūra Neapmuitinama 0

7213 91 20 –  –  – Naudojami  kaip  padangų  kordas Neapmuitinama 0

–  –  – Kiti

7213 91 41 –  –  –  – Kurių  sudėtyje  esanti  anglis  sudaro  ne  daugiau  kaip  0,06  %  masės Neapmuitinama 0

7213 91 49 –  –  –  – Kurių  sudėtyje  esanti  anglis  sudaro  daugiau  kaip  0,06  %,  bet  mažiau  kaip  0,25  % 
masės

Neapmuitinama 0

7213 91 70 –  –  –  – Kurių  sudėtyje  esanti  anglis  sudaro  ne  mažiau  kaip  0,25  %,  bet  ne  daugiau  kaip 
0,75  %  masės

Neapmuitinama 0

7213 91 90 –  –  –  – Kurių  sudėtyje  esanti  anglis  sudaro  daugiau  kaip  0,75  %  masės Neapmuitinama 0

7213 99 –  – Kiti

7213 99 10 –  –  – Kurių  sudėtyje  esanti  anglis  sudaro  mažiau  kaip  0,25  %  masės Neapmuitinama 0

7213 99 90 –  –  – Kiti,  kurių  sudėtyje  esanti  anglis  sudaro  ne  mažiau  kaip  0,25  %  masės Neapmuitinama 0

7214 Kiti  strypai  ir  juostos  iš  geležies  arba  iš  nelegiruotojo  plieno,  po  kalimo,  karštojo 
valcavimo,  karštojo  tempimo  arba  karštojo  išspaudimo  (ekstruzijos)  toliau  neapdoroti, 
įskaitant  po  valcavimo  susuktus  arba  supintus

7214 10 00 – Kaltiniai Neapmuitinama 0

7214 20 00 – Su  išpjovomis,  briaunomis,  grioveliais  arba  kitomis  deformacijomis,  padarytomis  valcavimo 
proceso  metu,  arba  po  valcavimo  susukti  arba  supinti

Neapmuitinama 0

7214 30 00 – Kiti,  iš  automatinio  plieno Neapmuitinama 0

– Kiti

7214 91 –  – Stačiakampio  (įskaitant  kvadratinį)  skerspjūvio

7214 91 10 –  –  – Kurių  sudėtyje  esanti  anglis  sudaro  mažiau  kaip  0,25  %  masės Neapmuitinama 0

7214 91 90 –  –  – Kiti,  kurių  sudėtyje  esanti  anglis  sudaro  ne  mažiau  kaip  0,25  %  masės Neapmuitinama 0

7214 99 –  – Kiti

–  –  – Kurių  sudėtyje  esanti  anglis  sudaro  mažiau  kaip  0,25  %  masės

7214 99 10 –  –  –  – Naudojami  kaip  gelžbetonio  armatūra Neapmuitinama 0

L 118/504
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

–  –  –  – Kiti,  skritulio  formos  skerspjūvio,  kurio  skersmuo

7214 99 31 –  –  –  –  – Ne  mažesnis  kaip  80  mm Neapmuitinama 0

7214 99 39 –  –  –  –  – Mažesnis  kaip  80  mm Neapmuitinama 0

7214 99 50 –  –  –  – Kiti Neapmuitinama 0

–  –  – Kurių  sudėtyje  esanti  anglis  sudaro  ne  mažiau  kaip  0,25  %  masės

–  –  –  – Skritulio  formos  skerspjūvio,  kurio  skersmuo

7214 99 71 –  –  –  –  – Ne  mažesnis  kaip  80  mm Neapmuitinama 0

7214 99 79 –  –  –  –  – Mažesnis  kaip  80  mm Neapmuitinama 0

7214 99 95 –  –  –  – Kiti Neapmuitinama 0

7215 Kiti  strypai  ir  juostos  iš  geležies  arba  iš  nelegiruotojo  plieno

7215 10 00 – Iš  automatinio  plieno,  po  šaltojo  formavimo  arba  šaltosios  apdailos  toliau  neapdoroti Neapmuitinama 0

7215 50 – Kiti,  po  šaltojo  formavimo  arba  šaltosios  apdailos  toliau  neapdoroti

–  – Kurių  sudėtyje  esanti  anglis  sudaro  mažiau  kaip  0,25  %  masės

7215 50 11 –  –  – Stačiakampio  (išskyrus  kvadratinį)  skerspjūvio Neapmuitinama 0

7215 50 19 –  –  – Kiti Neapmuitinama 0

7215 50 80 –  – Kurių  sudėtyje  esanti  anglis  sudaro  ne  mažiau  kaip  0,25  %  masės Neapmuitinama 0

7215 90 00 – Kiti Neapmuitinama 0

7216 Kampuočiai,  fasoniniai  profiliai  ir  specialieji  profiliai  iš  geležies  arba  iš  nelegiruotojo  plieno

7216 10 00 – „U“,  „I“  arba  „H“  formos  specialieji  profiliai,  kurių  aukštis  mažesnis  kaip  80  mm,  po 
karštojo  valcavimo,  karštojo  tempimo  arba  karštojo  išspaudimo  (ekstruzijos)  toliau 
neapdoroti

Neapmuitinama 0

– „L“  arba  „T“  formos  specialieji  profiliai,  kurių  aukštis  mažesnis  kaip  80  mm,  po  karštojo 
valcavimo,  karštojo  tempimo  arba  karštojo  išspaudimo  (ekstruzijos)  toliau  neapdoroti

7216 21 00 –  – „L“  formos  specialieji  profiliai Neapmuitinama 0

7216 22 00 –  – „T“  formos  specialieji  profiliai Neapmuitinama 0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/505



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

– „U“,  „I“  arba  „H“  formos  specialieji  profiliai,  kurių  aukštis  ne  mažesnis  kaip  80  mm,  po 
karštojo  valcavimo,  karštojo  tempimo  arba  karštojo  išspaudimo  (ekstruzijos)  toliau 
neapdoroti

7216 31 –  – „U“  formos  specialieji  profiliai

7216 31 10 –  –  – Kurių  aukštis  ne  mažesnis  kaip  80  mm,  bet  ne  didesnis  kaip  220  mm Neapmuitinama 0

7216 31 90 –  –  – Kurių  aukštis  didesnis  kaip  220  mm Neapmuitinama 0

7216 32 –  – „I“  formos  specialieji  profiliai

–  –  – Kurių  aukštis  ne  mažesnis  kaip  80  mm,  bet  ne  didesnis  kaip  220  mm

7216 32 11 –  –  –  – Lygiagrečiomis  išorinėmis  sienelėmis Neapmuitinama 0

7216 32 19 –  –  –  – Kiti Neapmuitinama 0

–  –  – Kurių  aukštis  didesnis  kaip  220  mm

7216 32 91 –  –  –  – Lygiagrečiomis  išorinėmis  sienelėmis Neapmuitinama 0

7216 32 99 –  –  –  – Kiti Neapmuitinama 0

7216 33 –  – „H“  formos  specialieji  profiliai

7216 33 10 –  –  – Kurių  aukštis  ne  mažesnis  kaip  80  mm,  bet  ne  didesnis  kaip  180  mm Neapmuitinama 0

7216 33 90 –  –  – Kurių  aukštis  didesnis  kaip  180  mm Neapmuitinama 0

7216 40 – „L“  arba  „T“  formos  specialieji  profiliai,  kurių  aukštis  ne  mažesnis  kaip  80  mm,  po 
karštojo  valcavimo,  karštojo  tempimo  arba  karštojo  išspaudimo  (ekstruzijos)  toliau 
neapdoroti

7216 40 10 –  – „L“  formos  specialieji  profiliai Neapmuitinama 0

7216 40 90 –  – „T“  formos  specialieji  profiliai Neapmuitinama 0

7216 50 – Kiti  kampuočiai,  fasoniniai  profiliai  ir  specialieji  profiliai,  po  karštojo  valcavimo,  karštojo 
tempimo  arba  karštojo  išspaudimo  (ekstruzijos)  toliau  neapdoroti

7216 50 10 –  – Kurių  skerspjūvį  įmanoma  apibrėžti  kvadratu  80  mm  ilgio  kraštinėmis Neapmuitinama 0

–  – Kiti

7216 50 91 –  –  – Išgaubtų  profilių  (bulb  flats) Neapmuitinama 0

L 118/506
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

7216 50 99 –  –  – Kiti Neapmuitinama 0

– Kampuočiai,  fasoniniai  profiliai  ir  specialieji  profiliai,  po  šaltojo  formavimo  arba  šaltosios 
apdailos  toliau  neapdoroti

7216 61 –  – Pagaminti  iš  plokščių  valcavimo  produktų

7216 61 10 –  –  – „C“,  „L“,  „U“,  „Z“,  „omega“  formos  specialieji  profiliai  arba  specialieji  profiliai  atvirais 
galais

Neapmuitinama 0

7216 61 90 –  –  – Kiti Neapmuitinama 0

7216 69 00 –  – Kiti Neapmuitinama 0

– Kiti

7216 91 –  – Pagaminti  iš  plokščių  valcavimo  produktų  šaltojo  formavimo  arba  šaltosios  apdailos 
būdu

7216 91 10 –  –  – Profiliuoti  (briaunoti)  lakštai Neapmuitinama 0

7216 91 80 –  –  – Kiti Neapmuitinama 0

7216 99 00 –  – Kiti Neapmuitinama 0

7217 Viela  iš  geležies  arba  iš  nelegiruotojo  plieno

7217 10 – Nepadengta  ir  neapvilkta,  poliruota  arba  nepoliruota

–  – Kurios  sudėtyje  esanti  anglis  sudaro  mažiau  kaip  0,25  %  masės

7217 10 10 –  –  – Kurios  maksimalus  skerspjūvio  matmuo  mažesnis  kaip  0,8  mm Neapmuitinama 0

–  –  – Kurios  maksimalus  skerspjūvio  matmuo  ne  mažesnis  kaip  0,8  mm

7217 10 31 –  –  –  – Su  išpjovomis,  briaunomis,  grioveliais  arba  kitomis  deformacijomis,  padarytomis 
valcavimo  proceso  metu

Neapmuitinama 0

7217 10 39 –  –  –  – Kita Neapmuitinama 0

7217 10 50 –  – Kurios  sudėtyje  esanti  anglis  sudaro  ne  mažiau  kaip  0,25  %,  bet  mažiau  kaip  0,6  % 
masės

Neapmuitinama 0

7217 10 90 –  – Kurios  sudėtyje  esanti  anglis  sudaro  ne  mažiau  kaip  0,6  %  masės Neapmuitinama 0

7217 20 – Padengta  arba  apvilkta  cinku

–  – Kurios  sudėtyje  esanti  anglis  sudaro  mažiau  kaip  0,25  %  masės

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/507



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

7217 20 10 –  –  – Kurios  maksimalus  skerspjūvio  matmuo  mažesnis  kaip  0,8  mm Neapmuitinama 0

7217 20 30 –  –  – Kurios  maksimalus  skerspjūvio  matmuo  ne  mažesnis  kaip  0,8  mm Neapmuitinama 0

7217 20 50 –  – Kurios  sudėtyje  esanti  anglis  sudaro  ne  mažiau  kaip  0,25  %,  bet  mažiau  kaip  0,6  % 
masės

Neapmuitinama 0

7217 20 90 –  – Kurios  sudėtyje  esanti  anglis  sudaro  ne  mažiau  kaip  0,6  %  masės Neapmuitinama 0

7217 30 – Padengta  arba  apvilkta  kitais  netauriaisiais  metalais

–  – Kurios  sudėtyje  esanti  anglis  sudaro  mažiau  kaip  0,25  %  masės

7217 30 41 –  –  – Apvilkta  variu Neapmuitinama 0

7217 30 49 –  –  – Kiti Neapmuitinama 0

7217 30 50 –  – Kurios  sudėtyje  esanti  anglis  sudaro  ne  mažiau  kaip  0,25  %,  bet  mažiau  kaip  0,6  % 
masės

Neapmuitinama 0

7217 30 90 –  – Kurios  sudėtyje  esanti  anglis  sudaro  ne  mažiau  kaip  0,6  %  masės Neapmuitinama 0

7217 90 – Kita

7217 90 20 –  – Kurių  sudėtyje  esanti  anglis  sudaro  mažiau  kaip  0,25  %  masės Neapmuitinama 0

7217 90 50 –  – Kurios  sudėtyje  esanti  anglis  sudaro  ne  mažiau  kaip  0,25  %,  bet  mažiau  kaip  0,6  % 
masės

Neapmuitinama 0

7217 90 90 –  – Kurios  sudėtyje  esanti  anglis  sudaro  ne  mažiau  kaip  0,6  %  masės Neapmuitinama 0

III.  NERŪDIJANTYSIS  PLIENAS

7218 Nerūdijantysis  plienas,  turintis  luitų  arba  kitų  pirminių  formų  pavidalą;  nerūdijančiojo  plieno 
pusgaminiai

7218 10 00 – Luitai  ir  kitos  pirminės  formos Neapmuitinama 0

– Kiti

7218 91 –  – Stačiakampio  (įskaitant  kvadratinį)  skerspjūvio

7218 91 10 –  –  – Kurių  sudėtyje  esantis  nikelis  sudaro  ne  mažiau  kaip  2,5  %  masės Neapmuitinama 0

7218 91 80 –  –  – Kurių  sudėtyje  esantis  nikelis  sudaro  mažiau  kaip  2,5  %  masės Neapmuitinama 0

7218 99 –  – Kiti

L 118/508
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

–  –  – Kvadratinio  skerspjūvio

7218 99 11 –  –  –  – Valcuoti  arba  pagaminti  ištisinio  liejimo  būdu Neapmuitinama 0

7218 99 19 –  –  –  – Kaltiniai Neapmuitinama 0

–  –  – Kiti

7218 99 20 –  –  –  – Valcuoti  arba  pagaminti  ištisinio  liejimo  būdu Neapmuitinama 0

7218 99 80 –  –  –  – Kaltiniai Neapmuitinama 0

7219 Plokšti  valcavimo  produktai  iš  nerūdijančiojo  plieno,  kurių  plotis  ne  mažesnis  kaip  600  mm

– Po  karštojo  valcavimo  toliau  neapdoroti,  suvynioti  į  ritinius

7219 11 00 –  – Kurių  storis  didesnis  kaip  10  mm Neapmuitinama 0

7219 12 –  – Kurių  storis  ne  mažesnis  kaip  4,75  mm,  bet  ne  didesnis  kaip  10  mm

7219 12 10 –  –  – Kurių  sudėtyje  esantis  nikelis  sudaro  ne  mažiau  kaip  2,5  %  masės Neapmuitinama 0

7219 12 90 –  –  – Kurių  sudėtyje  esantis  nikelis  sudaro  mažiau  kaip  2,5  %  masės Neapmuitinama 0

7219 13 –  – Kurių  storis  ne  mažesnis  kaip  3  mm,  bet  mažesnis  kaip  4,75  mm

7219 13 10 –  –  – Kurių  sudėtyje  esantis  nikelis  sudaro  ne  mažiau  kaip  2,5  %  masės Neapmuitinama 0

7219 13 90 –  –  – Kurių  sudėtyje  esantis  nikelis  sudaro  mažiau  kaip  2,5  %  masės Neapmuitinama 0

7219 14 –  – Kurių  storis  mažesnis  kaip  3  mm

7219 14 10 –  –  – Kurių  sudėtyje  esantis  nikelis  sudaro  ne  mažiau  kaip  2,5  %  masės Neapmuitinama 0

7219 14 90 –  –  – Kurių  sudėtyje  esantis  nikelis  sudaro  mažiau  kaip  2,5  %  masės Neapmuitinama 0

– Po  karštojo  valcavimo  toliau  neapdoroti,  nesuvynioti  į  ritinius

7219 21 –  – Kurių  storis  didesnis  kaip  10  mm

7219 21 10 –  –  – Kurių  sudėtyje  esantis  nikelis  sudaro  ne  mažiau  kaip  2,5  %  masės Neapmuitinama 0

7219 21 90 –  –  – Kurių  sudėtyje  esantis  nikelis  sudaro  mažiau  kaip  2,5  %  masės Neapmuitinama 0

7219 22 –  – Kurių  storis  ne  mažesnis  kaip  4,75  mm,  bet  ne  didesnis  kaip  10  mm

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/509



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

7219 22 10 –  –  – Kurių  sudėtyje  esantis  nikelis  sudaro  ne  mažiau  kaip  2,5  %  masės Neapmuitinama 0

7219 22 90 –  –  – Kurių  sudėtyje  esantis  nikelis  sudaro  mažiau  kaip  2,5  %  masės Neapmuitinama 0

7219 23 00 –  – Kurių  storis  ne  mažesnis  kaip  3  mm,  bet  mažesnis  kaip  4,75  mm Neapmuitinama 0

7219 24 00 –  – Kurių  storis  mažesnis  kaip  3  mm Neapmuitinama 0

– Po  šaltojo  valcavimo  toliau  neapdoroti

7219 31 00 –  – Kurių  storis  ne  mažesnis  kaip  4,75  mm Neapmuitinama 0

7219 32 –  – Kurių  storis  ne  mažesnis  kaip  3  mm,  bet  mažesnis  kaip  4,75  mm

7219 32 10 –  –  – Kurių  sudėtyje  esantis  nikelis  sudaro  ne  mažiau  kaip  2,5  %  masės Neapmuitinama 0

7219 32 90 –  –  – Kurių  sudėtyje  esantis  nikelis  sudaro  mažiau  kaip  2,5  %  masės Neapmuitinama 0

7219 33 –  – Kurių  storis  didesnis  kaip  1  mm,  bet  mažesnis  kaip  3  mm

7219 33 10 –  –  – Kurių  sudėtyje  esantis  nikelis  sudaro  ne  mažiau  kaip  2,5  %  masės Neapmuitinama 0

7219 33 90 –  –  – Kurių  sudėtyje  esantis  nikelis  sudaro  mažiau  kaip  2,5  %  masės Neapmuitinama 0

7219 34 –  – Kurių  storis  ne  mažesnis  kaip  0,5  mm,  bet  ne  didesnis  kaip  1  mm

7219 34 10 –  –  – Kurių  sudėtyje  esantis  nikelis  sudaro  ne  mažiau  kaip  2,5  %  masės Neapmuitinama 0

7219 34 90 –  –  – Kurių  sudėtyje  esantis  nikelis  sudaro  mažiau  kaip  2,5  %  masės Neapmuitinama 0

7219 35 –  – Kurių  storis  mažesnis  kaip  0,5  mm

7219 35 10 –  –  – Kurių  sudėtyje  esantis  nikelis  sudaro  ne  mažiau  kaip  2,5  %  masės Neapmuitinama 0

7219 35 90 –  –  – Kurių  sudėtyje  esantis  nikelis  sudaro  mažiau  kaip  2,5  %  masės Neapmuitinama 0

7219 90 – Kiti

7219 90 20 –  – Perforuoti Neapmuitinama 0

7219 90 80 –  – Kiti Neapmuitinama 0

7220 Plokšti  valcavimo  produktai  iš  nerūdijančiojo  plieno,  kurių  plotis  mažesnis  kaip  600  mm

– Po  karštojo  valcavimo  toliau  neapdoroti

L 118/510
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

7220 11 00 –  – Kurių  storis  ne  mažesnis  kaip  4,75  mm Neapmuitinama 0

7220 12 00 –  – Kurių  storis  mažesnis  kaip  4,75  mm Neapmuitinama 0

7220 20 – Po  šaltojo  valcavimo  toliau  neapdoroti

–  – Kurių  storis  ne  mažesnis  kaip  3  mm  ir  kurių  sudėtyje  esantis

7220 20 21 –  –  – Nikelis  sudaro  ne  mažiau  kaip  2,5  %  masės Neapmuitinama 0

7220 20 29 –  –  – Nikelis  sudaro  mažiau  kaip  2,5  %  masės Neapmuitinama 0

–  – Kurių  storis  didesnis  kaip  0,35  mm,  bet  mažesnis  kaip  3  mm,  kurių  sudėtyje  esantis

7220 20 41 –  –  – Nikelis  sudaro  ne  mažiau  kaip  2,5  %  masės Neapmuitinama 0

7220 20 49 –  –  – Nikelis  sudaro  mažiau  kaip  2,5  %  masės Neapmuitinama 0

–  – Kurių  storis  ne  didesnis  kaip  0,35  mm,  kurių  sudėtyje  esantis

7220 20 81 –  –  – Nikelis  sudaro  ne  mažiau  kaip  2,5  %  masės Neapmuitinama 0

7220 20 89 –  –  – Nikelis  sudaro  mažiau  kaip  2,5  %  masės Neapmuitinama 0

7220 90 – Kiti

7220 90 20 –  – Perforuoti Neapmuitinama 0

7220 90 80 –  – Kiti Neapmuitinama 0

7221 00 Karštai  valcuoti  strypai  ir  juostos  iš  nerūdijančiojo  plieno  netaisyklingai  suvyniotų  ritinių 
pavidalo

7221 00 10 – Kurių  sudėtyje  esantis  nikelis  sudaro  ne  mažiau  kaip  2,5  %  masės Neapmuitinama 0

7221 00 90 – Kurių  sudėtyje  esantis  nikelis  sudaro  mažiau  kaip  2,5  %  masės Neapmuitinama 0

7222 Kiti  strypai  ir  juostos  iš  nerūdijančiojo  plieno;  kampuočiai,  fasoniniai  profiliai  ir  specialieji 
profiliai  iš  nerūdijančiojo  plieno

– Strypai  ir  juostos,  po  karštojo  valcavimo,  karštojo  tempimo  arba  karštojo  išspaudimo 
(ekstruzijos)  toliau  neapdoroti

7222 11 –  – Skritulio  formos  skerspjūvio

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/511



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

–  –  – Ne  mažesnio  kaip  80  mm  skersmens,  kurių  sudėtyje  esantis

7222 11 11 –  –  –  – Nikelis  sudaro  ne  mažiau  kaip  2,5  %  masės Neapmuitinama 0

7222 11 19 –  –  –  – Nikelis  sudaro  mažiau  kaip  2,5  %  masės Neapmuitinama 0

–  –  – Mažesnio  kaip  80  mm  skersmens,  kurių  sudėtyje  esantis

7222 11 81 –  –  –  – Nikelis  sudaro  ne  mažiau  kaip  2,5  %  masės Neapmuitinama 0

7222 11 89 –  –  –  – Nikelis  sudaro  mažiau  kaip  2,5  %  masės Neapmuitinama 0

7222 19 –  – Kiti

7222 19 10 –  –  – Kurių  sudėtyje  esantis  nikelis  sudaro  ne  mažiau  kaip  2,5  %  masės Neapmuitinama 0

7222 19 90 –  –  – Kurių  sudėtyje  esantis  nikelis  sudaro  mažiau  kaip  2,5  %  masės Neapmuitinama 0

7222 20 – Strypai  ir  juostos,  po  šaltojo  formavimo  arba  šaltosios  apdailos  toliau  neapdoroti

–  – Skritulio  formos  skerspjūvio

–  –  – Ne  mažesnio  kaip  80  mm  skersmens,  kurių  sudėtyje  esantis

7222 20 11 –  –  –  – Nikelis  sudaro  ne  mažiau  kaip  2,5  %  masės Neapmuitinama 0

7222 20 19 –  –  –  – Nikelis  sudaro  mažiau  kaip  2,5  %  masės Neapmuitinama 0

–  –  – Ne  mažesnio  kaip  25  mm  skersmens,  bet  mažesnio  kaip  80  mm  skersmens,  kurių 
sudėtyje  esantis

7222 20 21 –  –  –  – Nikelis  sudaro  ne  mažiau  kaip  2,5  %  masės Neapmuitinama 0

7222 20 29 –  –  –  – Nikelis  sudaro  mažiau  kaip  2,5  %  masės Neapmuitinama 0

–  –  – Mažesnio  kaip  25  mm  skersmens,  kurių  sudėtyje  esantis

7222 20 31 –  –  –  – Nikelis  sudaro  ne  mažiau  kaip  2,5  %  masės Neapmuitinama 0

7222 20 39 –  –  –  – Nikelis  sudaro  mažiau  kaip  2,5  %  masės Neapmuitinama 0

–  – Kiti,  kurių  sudėtyje  esantis

7222 20 81 –  –  – Nikelis  sudaro  ne  mažiau  kaip  2,5  %  masės Neapmuitinama 0

L 118/512
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

7222 20 89 –  –  – Nikelis  sudaro  mažiau  kaip  2,5  %  masės Neapmuitinama 0

7222 30 – Kiti  strypai  ir  juostos

–  – Kaltiniai,  kurių  sudėtyje  esantis

7222 30 51 –  –  – Nikelis  sudaro  ne  mažiau  kaip  2,5  %  masės Neapmuitinama 0

7222 30 91 –  –  – Nikelis  sudaro  mažiau  kaip  2,5  %  masės Neapmuitinama 0

7222 30 97 –  – Kiti Neapmuitinama 0

7222 40 – Kampuočiai,  fasoniniai  profiliai  ir  specialieji  profiliai

7222 40 10 –  – Po  karštojo  valcavimo,  karštojo  tempimo  arba  karštojo  išspaudimo  (ekstruzijos)  toliau 
neapdoroti

Neapmuitinama 0

7222 40 50 –  – Po  šaltojo  formavimo  arba  šaltosios  apdailos  toliau  neapdoroti Neapmuitinama 0

7222 40 90 –  – Kiti Neapmuitinama 0

7223 00 Viela  iš  nerūdijančiojo  plieno

– Kurios  sudėtyje  esantis  nikelis  sudaro  ne  mažiau  kaip  2,5  %  masės

7223 00 11 –  – Kurios  sudėtyje  esantis  nikelis  sudaro  ne  mažiau  kaip  28 %,  bet  ne  daugiau  kaip  31 % 
masės,  o  chromas  –  ne  mažiau  kaip  20 %,  bet  ne  daugiau  kaip  22 %  masės

Neapmuitinama 0

7223 00 19 –  – Kita Neapmuitinama 0

– Kurios  sudėtyje  esantis  nikelis  sudaro  mažiau  kaip  2,5  %  masės

7223 00 91 –  – Kurios  sudėtyje  esantis  chromas  sudaro  ne  mažiau  kaip  13 %,  bet  ne  daugiau  kaip  25 % 
masės,  o  aliuminis  –  ne  mažiau  kaip  3,5  %,  bet  ne  daugiau  kaip  6 %  masės

Neapmuitinama 0

7223 00 99 –  – Kiti Neapmuitinama 0

IV.  KITAS  LEGIRUOTASIS  PLIENAS;  TUŠČIAVISURIAI  GREŽIMO  STRYPAI  IR  JUOSTOS  IŠ 
LEGIRUOTOJO  ARBA  IŠ  NELEGIRUOTOJO  PLIENO

7224 Kitas  legiruotasis  plienas,  turintis  luitų  arba  kitų  pirminių  formų  pavidalą;  kito  legiruotojo 
plieno  pusgaminiai

7224 10 – Luitai  ir  kitos  pirminės  formos

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/513



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

7224 10 10 –  – Iš  įrankinio  plieno Neapmuitinama 0

7224 10 90 –  – Kiti Neapmuitinama 0

7224 90 – Kiti

7224 90 02 –  – Iš  įrankinio  plieno Neapmuitinama 0

–  – Kiti

–  –  – Stačiakampio  (įskaitant  kvadratinį)  skerspjūvio

–  –  –  – Karštai  valcuoti  arba  pagaminti  ištisinio  liejimo  būdu

–  –  –  –  – Kurių  plotis  mažesnis  už  dvigubą  storį

7224 90 03 –  –  –  –  –  – Iš  greitapjovio  plieno Neapmuitinama 0

7224 90 05 –  –  –  –  –  – Kurių  sudėtyje  esanti  anglis  sudaro  ne  daugiau  kaip  0,7  %  masės,  manganas  –  ne 
mažiau  kaip  0,5  %,  bet  ne  daugiau  kaip  1,2  %  masės,  o  silicis  –  ne  mažiau  kaip 
0,6  %,  bet  ne  daugiau  kaip  2,3  %  masės;  kurių  sudėtyje  esantis  boras  sudaro  ne 
mažiau  kaip  0,0008  %  masės,  o  visų  kitų  elementų  kiekiai  mažesni  už 
minimalius  kiekius,  nurodytus  šio  skirsnio  1  pastabos  f  punkte

Neapmuitinama 0

7224 90 07 –  –  –  –  –  – Kiti Neapmuitinama 0

7224 90 14 –  –  –  –  – Kiti Neapmuitinama 0

7224 90 18 –  –  –  – Kaltiniai Neapmuitinama 0

–  –  – Kiti

–  –  –  – Karštai  valcuoti  arba  pagaminti  ištisinio  liejimo  būdu

7224 90 31 –  –  –  –  – Kurių  sudėtyje  esanti  anglis  sudaro  ne  mažiau  kaip  0,9  %,  bet  ne  daugiau  kaip 
1,15  %  masės,  chromas  –  ne  mažiau  kaip  0,5  %,  bet  ne  daugiau  kaip  2 %  masės, 
o  molibdenas,  jeigu  jo  yra,  –  ne  daugiau  kaip  0,5  %  masės

Neapmuitinama 0

7224 90 38 –  –  –  –  – Kiti Neapmuitinama 0

7224 90 90 –  –  –  – Kaltiniai Neapmuitinama 0

7225 Plokšti  valcavimo  produktai  iš  kito  legiruotojo  plieno,  kurių  plotis  ne  mažesnis  kaip 
600  mm

– Iš  silicinio  elektrotechninio  plieno

L 118/514
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

7225 11 00 –  – Orientuoto  grūdėtumo Neapmuitinama 0

7225 19 –  – Kiti

7225 19 10 –  –  – Karštai  valcuoti Neapmuitinama 0

7225 19 90 –  –  – Šaltai  valcuoti Neapmuitinama 0

7225 30 – Kiti,  po  karštojo  valcavimo  toliau  neapdoroti,  ritinių  pavidalo

7225 30 10 –  – Iš  įrankinio  plieno Neapmuitinama 0

7225 30 30 –  – Iš  greitapjovio  plieno Neapmuitinama 0

7225 30 90 –  – Kiti Neapmuitinama 0

7225 40 – Kiti,  po  karštojo  valcavimo  toliau  neapdoroti,  nesuvynioti  į  ritinius

7225 40 12 –  – Iš  įrankinio  plieno Neapmuitinama 0

7225 40 15 –  – Iš  greitapjovio  plieno Neapmuitinama 0

–  – Kiti

7225 40 40 –  –  – Kurių  storis  didesnis  kaip  10  mm Neapmuitinama 0

7225 40 60 –  –  – Kurių  storis  ne  mažesnis  kaip  4,75  mm,  bet  ne  didesnis  kaip  10  mm Neapmuitinama 0

7225 40 90 –  –  – Kurių  storis  mažesnis  kaip  4,75  mm Neapmuitinama 0

7225 50 – Kiti,  po  šaltojo  valcavimo  toliau  neapdoroti

7225 50 20 –  – Iš  greitapjovio  plieno Neapmuitinama 0

7225 50 80 –  – Kiti Neapmuitinama 0

– Kiti

7225 91 00 –  – Elektrocheminiu  būdu  padengti  cinku Neapmuitinama 0

7225 92 00 –  – Kitu  būdu  padengti  arba  apvilkti  cinku Neapmuitinama 0

7225 99 00 –  – Kiti Neapmuitinama 0

7226 Plokšti  valcavimo  produktai  iš  kito  legiruotojo  plieno,  kurių  plotis  mažesnis  kaip  600  mm

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/515



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

– Iš  silicinio  elektrotechninio  plieno

7226 11 00 –  – Orientuoto  grūdėtumo Neapmuitinama 0

7226 19 –  – Kiti

7226 19 10 –  –  – Po  karštojo  valcavimo  toliau  neapdoroti Neapmuitinama 0

7226 19 80 –  –  – Kiti Neapmuitinama 0

7226 20 00 – Iš  greitapjovio  plieno Neapmuitinama 0

– Kiti

7226 91 –  – Po  karštojo  valcavimo  toliau  neapdoroti

7226 91 20 –  –  – Iš  įrankinio  plieno Neapmuitinama 0

–  –  – Kiti

7226 91 91 –  –  –  – Kurių  storis  ne  mažesnis  kaip  4,75  mm Neapmuitinama 0

7226 91 99 –  –  –  – Kurių  storis  mažesnis  kaip  4,75  mm Neapmuitinama 0

7226 92 00 –  – Po  šaltojo  valcavimo  toliau  neapdoroti Neapmuitinama 0

7226 99 –  – Kiti

7226 99 10 –  –  – Elektrocheminiu  būdu  padengti  cinku Neapmuitinama 0

7226 99 30 –  –  – Kitu  būdu  padengti  arba  apvilkti  cinku Neapmuitinama 0

7226 99 70 –  –  – Kiti Neapmuitinama 0

7227 Karštai  valcuoti  strypai  ir  juostos  iš  kito  legiruotojo  plieno,  netaisyklingai  suvyniotų  ritinių 
pavidalo

7227 10 00 – Iš  greitapjovio  plieno Neapmuitinama 0

7227 20 00 – Iš  silikomanganinio  plieno Neapmuitinama 0

7227 90 – Kiti

7227 90 10 –  – Kurių  sudėtyje  esantis  boras  sudaro  ne  mažiau  kaip  0,0008  %  masės,  o  visų  kitų 
elementų  kiekiai  mažesni  už  minimalius  kiekius,  nurodytus  šio  skirsnio  1  pastabos  f 
punkte

Neapmuitinama 0

L 118/516
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

7227 90 50 –  – Kurių  sudėtyje  esanti  anglis  sudaro  ne  mažiau  kaip  0,9  %,  bet  ne  daugiau  kaip  1,15  % 
masės,  chromas  –  ne  mažiau  kaip  0,5  %,  bet  ne  daugiau  kaip  2 %  masės,  o 
molibdenas,  jeigu  jo  yra,  –  ne  daugiau  kaip  0,5  %  masės

Neapmuitinama 0

7227 90 95 –  – Kiti Neapmuitinama 0

7228 Kiti  strypai  ir  juostos  iš  kito  legiruotojo  plieno;  kampuočiai,  fasoniniai  profiliai  ir  specialieji 
profiliai  iš  kito  legiruotojo  plieno;  tuščiaviduriai  gręžimo  strypai  ir  juostos  iš  legiruotojo 
arba  iš  nelegiruotojo  plieno

7228 10 – Strypai  ir  juostos  iš  greitapjovio  plieno

7228 10 20 –  – Po  karštojo  valcavimo,  karštojo  tempimo  arba  karštojo  išspaudimo  (ekstruzijos)  toliau 
neapdoroti;  karštai  valcuoti,  karštai  tempti  arba  karštai  išspausti  (ekstruzijos  būdu 
pagaminti),  po  plakiravimo  toliau  neapdoroti

Neapmuitinama 0

7228 10 50 –  – Kaltiniai Neapmuitinama 0

7228 10 90 –  – Kiti Neapmuitinama 0

7228 20 – Strypai  ir  juostos  iš  silikomanganinio  plieno

7228 20 10 –  – Stačiakampio  (išskyrus  kvadratinį)  skerspjūvio,  valcuoti  iš  keturių  šonų Neapmuitinama 0

–  – Kiti

7228 20 91 –  –  – Po  karštojo  valcavimo,  karštojo  tempimo  arba  karštojo  išspaudimo  (ekstruzijos)  toliau 
neapdoroti;  karštai  valcuoti,  karštai  tempti  arba  karštai  išspausti  (ekstruzijos  būdu 
pagaminti),  po  plakiravimo  toliau  neapdoroti

Neapmuitinama 0

7228 20 99 –  –  – Kiti Neapmuitinama 0

7228 30 – Kiti  strypai  ir  juostos,  po  karštojo  valcavimo,  karštojo  tempimo  arba  karštojo  išspaudimo 
(ekstruzijos)  toliau  neapdoroti

7228 30 20 –  – Iš  įrankinio  plieno Neapmuitinama 0

–  – Kurių  sudėtyje  esanti  anglis  sudaro  ne  mažiau  kaip  0,9  %,  bet  ne  daugiau  kaip  1,15  % 
masės,  chromas  –  ne  mažiau  kaip  0,5  %,  bet  ne  daugiau  kaip  2 %  masės,  o 
molibdenas,  jeigu  jo  yra,  –  ne  daugiau  kaip  0,5  %  masės

7228 30 41 –  –  – Skritulio,  kurio  skersmuo  ne  mažesnis  kaip  80  mm,  formos  skerspjūvio Neapmuitinama 0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/517



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

7228 30 49 –  –  – Kiti Neapmuitinama 0

–  – Kiti

–  –  – Skritulio  formos  skerspjūvio,  kurio  skersmuo

7228 30 61 –  –  –  – Ne  mažesnis  kaip  80  mm Neapmuitinama 0

7228 30 69 –  –  –  – Mažesnis  kaip  80  mm Neapmuitinama 0

7228 30 70 –  –  – Stačiakampio  (išskyrus  kvadratinį)  skerspjūvio,  valcuoti  iš  keturių  šonų Neapmuitinama 0

7228 30 89 –  –  – Kiti Neapmuitinama 0

7228 40 – Kiti  strypai  ir  juostos,  po  kalimo  toliau  neapdoroti

7228 40 10 –  – Iš  įrankinio  plieno Neapmuitinama 0

7228 40 90 –  – Kiti Neapmuitinama 0

7228 50 – Kiti  strypai  ir  juostos,  po  šaltojo  formavimo  arba  šaltosios  apdailos  toliau  neapdoroti

7228 50 20 –  – Iš  įrankinio  plieno Neapmuitinama 0

7228 50 40 –  – Kurių  sudėtyje  esanti  anglis  sudaro  ne  mažiau  kaip  0,9  %,  bet  ne  daugiau  kaip  1,15  % 
masės,  chromas  –  ne  mažiau  kaip  0,5  %,  bet  ne  daugiau  kaip  2 %  masės,  o 
molibdenas,  jeigu  jo  yra,  –  ne  daugiau  kaip  0,5  %  masės

Neapmuitinama 0

–  – Kiti

–  –  – Skritulio  formos  skerspjūvio,  kurio  skersmuo

7228 50 61 –  –  –  – Ne  mažesnis  kaip  80  mm Neapmuitinama 0

7228 50 69 –  –  –  – Mažesnis  kaip  80  mm Neapmuitinama 0

7228 50 80 –  –  – Kiti Neapmuitinama 0

7228 60 – Kiti  strypai  ir  juostos

7228 60 20 –  – Iš  įrankinio  plieno Neapmuitinama 0

7228 60 80 –  – Kiti Neapmuitinama 0

7228 70 – Kampuočiai,  fasoniniai  profiliai  ir  specialieji  profiliai

L 118/518
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

7228 70 10 –  – Po  karštojo  valcavimo,  karštojo  tempimo  arba  karštojo  išspaudimo  (ekstruzijos)  toliau 
neapdoroti

Neapmuitinama 0

7228 70 90 –  – Kiti Neapmuitinama 0

7228 80 00 – Tuščiaviduriai  gręžimo  strypai  ir  juostos Neapmuitinama 0

7229 Viela  iš  kito  legiruotojo  plieno

7229 20 00 – Iš  silikomanganinio  plieno Neapmuitinama 0

7229 90 – Kita

7229 90 20 –  – Iš  greitapjovio  plieno Neapmuitinama 0

7229 90 50 –  –  – Kurios  sudėtyje  esanti  anglis  sudaro  ne  mažiau  kaip  0,9  %,  bet  ne  daugiau  kaip  1,15 
%  masės,  chromas  –  ne  mažiau  kaip  0,5  %,  bet  ne  daugiau  kaip  2 %  masės,  o 
molibdenas,  jeigu  jo  yra,  –  ne  daugiau  kaip  0,5  %  masės

Neapmuitinama 0

7229 90 90 –  – Kita Neapmuitinama 0

73 73  SKIRSNIS.  GAMINIAI  IŠ  GELEŽIES  ARBA  IŠ  PLIENO  (IŠ  JUODŲJŲ  METALŲ)

7301 Lakštinės  atraminės  konstrukcijos  iš  geležies  arba  iš  plieno,  išgręžiotos  arba  neišgręžiotos, 
perforuotos  arba  neperforuotos,  monolitinės  arba  surinktos  iš  elementų;  suvirinti  kampuočiai, 
fasoniniai  profiliai  ir  specialieji  profiliai,  iš  geležies  arba  iš  plieno

7301 10 00 – Lakštinės  atraminės  konstrukcijos Neapmuitinama 0

7301 20 00 – Kampuočiai,  fasoniniai  profiliai  ir  specialieji  profiliai Neapmuitinama 0

7302 Geležinkelių  ir  tramvajų  kelių  konstrukcijų  sudedamosios  dalys  iš  geležies  arba  iš  plieno: 
bėgiai,  gretbėgiai  ir  krumpliniai  bėgiai,  iešmų  plunksnos,  aklinių  sankirtų  kryžmės,  iešmų 
smailės  ir  kitos  kryžmės,  pabėgiai  (kryžminiai  žuoliai),  sandūrinės  tvarslės,  bėgių  guoliai, 
bėgių  guolių  pleištai,  atraminės  plokštės,  pamatinės  plokštės,  bėgių  sąvaržos,  padėklinės 
plokštės,  žuoliai  ir  kitos  bėgių  sujungimo  arba  tvirtinimo  detalės

7302 10 – Bėgiai

7302 10 10 –  – Laidūs  elektros  srovei,  su  detalėmis,  pagamintomis  iš  spalvotųjų  metalų Neapmuitinama 0

–  – Kiti

–  –  – Nauji

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/519



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

–  –  –  – Bėgiai  (Vignole  tipo)

7302 10 21 –  –  –  –  – Kurių  1  ilginio  metro  masė  ne  mažesnė  kaip  46  kg Neapmuitinama 0

7302 10 23 –  –  –  –  – Kurių  1  ilginio  metro  masė  didesnė  kaip  27  kg,  bet  mažesnė  kaip  46  kg Neapmuitinama 0

7302 10 29 –  –  –  –  – Kurių  1  ilginio  metro  masė  mažesnė  kaip  27  kg Neapmuitinama 0

7302 10 40 –  –  –  – Rievėti  (su  grioveliais)  bėgiai Neapmuitinama 0

7302 10 50 –  –  –  – Kiti Neapmuitinama 0

7302 10 90 –  –  – Naudoti Neapmuitinama 0

7302 30 00 – Iešmų  plunksnos,  aklinių  sankirtų  kryžmės,  iešmų  smailės  ir  kitos  kryžmės 2,7 0

7302 40 00 – Sandūrinės  tvarslės  ir  atraminės  plokštės Neapmuitinama 0

7302 90 00 – Kiti Neapmuitinama 0

7303 00 Vamzdžiai,  vamzdeliai  ir  tuščiaviduriai  profiliai  iš  ketaus

7303 00 10 – Vamzdžiai  ir  vamzdeliai,  tinkami  naudoti  slėgio  sistemose 3,2 0

7303 00 90 – Kiti 3,2 0

7304 Besiūliai  vamzdžiai,  vamzdeliai  ir  tuščiaviduriai  profiliai  iš  geležies  (išskyrus  ketų)  arba  iš 
plieno

– Magistralinių  vamzdynų  vamzdžiai,  tinkami  naudoti  naftotiekių  arba  dujotiekių  tiesimui

7304 11 00 –  – Iš  nerūdijančiojo  plieno Neapmuitinama 0

7304 19 –  – Kiti

7304 19 10 –  –  – Kurių  išorinis  skersmuo  ne  didesnis  kaip  168,3  mm Neapmuitinama 0

7304 19 30 –  –  – Kurių  išorinis  skersmuo  didesnis  kaip  168,3  mm,  bet  ne  didesnis  kaip  406,4  mm Neapmuitinama 0

7304 19 90 –  –  – Kurių  išorinis  skersmuo  didesnis  kaip  406,4  mm Neapmuitinama 0

– Apsauginiai  vamzdžiai,  vamzdynų  vamzdžiai  ir  gręžimo  vamzdžiai,  tinkami  naudoti  naftos 
arba  dujų  gręžiniuose

L 118/520
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

7304 22 00 –  – Gręžimo  vamzdžiai  iš  nerūdijančiojo  plieno Neapmuitinama 0

7304 23 00 –  – Kiti  gręžimo  vamzdžiai Neapmuitinama 0

7304 24 00 –  – Kitos,  iš  nerūdijančiojo  plieno Neapmuitinama 0

7304 29 –  – Kiti

7304 29 10 –  –  – Kurių  išorinis  skersmuo  ne  didesnis  kaip  168,3  mm Neapmuitinama 0

7304 29 30 –  –  – Kurių  išorinis  skersmuo  didesnis  kaip  168,3  mm,  bet  ne  didesnis  kaip  406,4  mm Neapmuitinama 0

7304 29 90 –  –  – Kurių  išorinis  skersmuo  didesnis  kaip  406,4  mm Neapmuitinama 0

– Kiti,  apskrito  skerspjūvio,  iš  geležies  arba  iš  nelegiruotojo  plieno

7304 31 –  – Šaltai  tempti  arba  šaltai  valcuoti  (apspausti  šaltoje  būsenoje)

7304 31 20 –  –  – Preciziniai  vamzdžiai Neapmuitinama 0

7304 31 80 –  –  – Kiti Neapmuitinama 0

7304 39 –  – Kiti

7304 39 10 –  –  – Neapdoroti,  tiesūs  ir  vienodo  storio  sienelėmis,  skirti  naudoti  vien  tik  kitos  formos 
skerspjūvio  ir  kito  sienelių  storio  vamzdelių  gamyboje

Neapmuitinama 0

–  –  – Kiti

7304 39 30 –  –  –  – Kurių  išorinis  skersmuo  didesnis  kaip  421  mm,  o  sienelių  storis  didesnis  kaip  10,5 
mm

Neapmuitinama 0

–  –  –  – Kiti

–  –  –  –  – Vamzdžiai  su  įsriegtais  sriegiais  arba  vamzdžiai,  kuriuose  sriegiai  gali  būti  įsriegti 
(dujų  vamzdžiai)

7304 39 52 –  –  –  –  –  – Padengti  arba  apvilkti  cinku Neapmuitinama 0

7304 39 58 –  –  –  –  –  – Kiti Neapmuitinama 0

–  –  –  –  – Kiti,  kurių  išorinis  skersmuo

7304 39 92 –  –  –  –  –  – Ne  didesnis  kaip  168,3  mm Neapmuitinama 0

7304 39 93 –  –  –  –  –  – Didesnis  kaip  168,3  mm,  bet  ne  didesnis  kaip  406,4  mm Neapmuitinama 0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/521



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

7304 39 99 –  –  –  –  –  – Didesnis  kaip  406,4  mm Neapmuitinama 0

– Kiti,  apskrito  skerspjūvio,  iš  nerūdijančiojo  plieno

7304 41 00 –  – Šaltai  tempti  arba  šaltai  valcuoti Neapmuitinama 0

7304 49 –  – Kiti

7304 49 10 –  –  – Neapdoroti,  tiesūs  ir  vienodo  storio  sienelėmis,  skirti  naudoti  vien  tik  kitos  formos 
skerspjūvio  ir  kito  sienelių  storio  vamzdžių  ir  vamzdelių  gamyboje

Neapmuitinama 0

–  –  – Kiti

7304 49 93 –  –  –  – Kurių  išorinis  skersmuo  ne  didesnis  kaip  168,3  mm Neapmuitinama 0

7304 49 95 –  –  –  – Kurių  išorinis  skersmuo  didesnis  kaip  168,3  mm,  bet  ne  didesnis  kaip  406,4  mm Neapmuitinama 0

7304 49 99 –  –  –  – Kurių  išorinis  skersmuo  didesnis  kaip  406,4  mm Neapmuitinama 0

– Kiti,  apskrito  skerspjūvio,  iš  kito  legiruotojo  plieno

7304 51 –  – Šaltai  tempti  arba  šaltai  valcuoti  (apspausti  šaltoje  būsenoje)

–  –  – Tiesūs  ir  vienodo  storio  sienelėmis,  iš  legiruotojo  plieno,  kurio  sudėtyje  esanti  anglis 
sudaro  ne  mažiau  kaip  0,9  %,  bet  ne  daugiau  kaip  1,15  %  masės,  chromas  –  ne 
mažiau  kaip  0,5  %,  bet  ne  daugiau  kaip  2 %  masės,  o  molibdenas,  jeigu  jo  yra,  –  ne 
daugiau  kaip  0,5  %  masės,  kurių  ilgis

7304 51 12 –  –  –  – Ne  didesnis  kaip  0,5  m Neapmuitinama 0

7304 51 18 –  –  –  – Didesnis  kaip  0,5  m Neapmuitinama 0

–  –  – Kiti

7304 51 81 –  –  –  – Preciziniai  vamzdžiai Neapmuitinama 0

7304 51 89 –  –  –  – Kiti Neapmuitinama 0

7304 59 –  – Kiti

7304 59 10 –  –  – Neapdoroti,  tiesūs  ir  vienodo  storio  sienelėmis,  skirti  naudoti  vien  tik  kitos  formos 
skerspjūvio  ir  kito  sienelių  storio  vamzdžių  ir  vamzdelių  gamyboje

Neapmuitinama 0

–  –  – Kiti,  tiesūs  ir  vienodo  storio  sienelėmis,  iš  legiruotojo  plieno,  kurio  sudėtyje  esanti 
anglis  sudaro  ne  mažiau  kaip  0,9  %,  bet  ne  daugiau  kaip  1,15  %  masės,  chromas  – 
ne  mažiau  kaip  0,5  %,  bet  ne  daugiau  kaip  2 %  masės,  o  molibdenas,  jeigu  jo  yra,  – 
ne  daugiau  kaip  0,5  %  masės,  kurių  ilgis

L 118/522
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

7304 59 32 –  –  –  – Ne  didesnis  kaip  0,5  m Neapmuitinama 0

7304 59 38 –  –  –  – Didesnis  kaip  0,5  m Neapmuitinama 0

–  –  – Kiti

7304 59 92 –  –  –  – Kurių  išorinis  skersmuo  ne  didesnis  kaip  168,3  mm Neapmuitinama 0

7304 59 93 –  –  –  – Kurių  išorinis  skersmuo  didesnis  kaip  168,3  mm,  bet  ne  didesnis  kaip  406,4  mm Neapmuitinama 0

7304 59 99 –  –  –  – Kurių  išorinis  skersmuo  didesnis  kaip  406,4  mm Neapmuitinama 0

7304 90 00 – Kiti Neapmuitinama 0

7305 Kiti  vamzdžiai  ir  vamzdeliai  (pavyzdžiui,  suvirinti,  sukniedyti  arba  sujungti  panašiu  būdu), 
apskrito  vidinio  ir  išorinio  skerspjūvio,  kurių  išorinis  skersmuo  didesnis  kaip  406,4  mm,  iš 
geležies  arba  iš  plieno

– Vamzdynų  vamzdžiai,  tinkami  naudoti  naftotiekių  arba  dujotiekių  tiesimui

7305 11 00 –  – Išilgai  suvirinti  elektros  lanku  su  fliusu Neapmuitinama 0

7305 12 00 –  – Kiti,  išilgai  suvirinti Neapmuitinama 0

7305 19 00 –  – Kiti Neapmuitinama 0

7305 20 00 – Apsauginiai  vamzdžiai,  tinkami  naudoti  naftos  arba  dujų  gręžiniuose Neapmuitinama 0

– Kiti,  suvirinti

7305 31 00 –  – Išilgai  suvirinti Neapmuitinama 0

7305 39 00 –  – Kiti Neapmuitinama 0

7305 90 00 – Kiti Neapmuitinama 0

7306 Kiti  vamzdžiai,  vamzdeliai  ir  tuščiaviduriai  profiliai  (pavyzdžiui,  atvirasiūliai  arba  suvirinti, 
sukniedyti  arba  sujungti  panašiu  būdu),  iš  geležies  arba  iš  plieno

– Magistralinių  vamzdynų  vamzdžiai,  tinkami  naudoti  naftotiekių  arba  dujotiekių  tiesimui

7306 11 –  – Suvirinti,  iš  nerūdijančiojo  plieno

7306 11 10 –  –  – Išilgai  suvirinti Neapmuitinama 0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/523



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

7306 11 90 –  –  – Spirališkai  suvirinti Neapmuitinama 0

7306 19 –  – Kiti

7306 19 10 –  –  – Išilgai  suvirinti Neapmuitinama 0

7306 19 90 –  –  – Spirališkai  suvirinti Neapmuitinama 0

– Apsauginiai  vamzdžiai  ir  vamzdynų  vamzdžiai,  naudojami  naftos  arba  dujų  gręžiniuose

7306 21 00 –  – Suvirinti,  iš  nerūdijančiojo  plieno Neapmuitinama 0

7306 29 00 –  – Kiti Neapmuitinama 0

7306 30 – Kiti,  suvirinti,  apskrito  skerspjūvio,  iš  geležies  arba  iš  nelegiruotojo  plieno

–  – Preciziniai  vamzdžiai,  kurių  sienelių  storis

7306 30 11 –  –  – Ne  didesnis  kaip  2  mm Neapmuitinama 0

7306 30 19 –  –  – Didesnis  kaip  2  mm Neapmuitinama 0

–  – Kiti

–  –  – Vamzdžiai  su  įsriegtais  sriegiais  arba  vamzdžiai,  kuriuose  sriegiai  gali  būti  įsriegti  (dujų 
vamzdžiai)

7306 30 41 –  –  –  – Padengti  arba  apvilkti  cinku Neapmuitinama 0

7306 30 49 –  –  –  – Kiti Neapmuitinama 0

–  –  – Kiti,  kurių  išorinis  skersmuo

–  –  –  – Ne  didesnis  kaip  168,3  mm

7306 30 72 –  –  –  –  – Padengti  arba  apvilkti  cinku Neapmuitinama 0

7306 30 77 –  –  –  –  – Kiti Neapmuitinama 0

7306 30 80 –  –  –  – Didesnis  kaip  168,3  mm,  bet  ne  didesnis  kaip  406,4  mm Neapmuitinama 0

7306 40 – Kiti,  suvirinti,  apskrito  skerspjūvio,  iš  nerūdijančiojo  plieno

7306 40 20 –  – Šaltai  tempti  arba  šaltai  valcuoti Neapmuitinama 0

L 118/524
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

7306 40 80 –  – Kiti Neapmuitinama 0

7306 50 – Kiti,  suvirinti,  apskrito  skerspjūvio,  iš  kitų  rūšių  legiruotojo  plieno

7306 50 20 –  – Preciziniai  vamzdžiai Neapmuitinama 0

7306 50 80 –  – Kiti Neapmuitinama 0

– Kiti,  suvirinti,  neapskrito  skerspjūvio

7306 61 –  – Kvadratinio  ar  stačiakampio  skerspjūvio

7306 61 10 –  –  – Iš  nerūdijančiojo  plieno Neapmuitinama 0

–  –  – Kiti

7306 61 92 –  –  –  – Kurių  sienelių  storis  ne  didesnis  kaip  2  mm Neapmuitinama 0

7306 61 99 –  –  –  – Kurių  sienelių  storis  didesnis  kaip  2  mm Neapmuitinama 0

7306 69 –  – Kiti  neapskrito  skerspjūvio

7306 69 10 –  –  – Iš  nerūdijančiojo  plieno Neapmuitinama 0

7306 69 90 –  –  – Kiti Neapmuitinama 0

7306 90 00 – Kiti Neapmuitinama 0

7307 Vamzdžių  arba  vamzdelių  jungiamosios  detalės  (fitingai)  (pavyzdžiui,  alkūnės,  movos)  iš 
geležies  arba  iš  plieno

– Lietinės  jungiamosios  detalės  (fitingai)

7307 11 –  – Iš  nekaliojo  ketaus

7307 11 10 –  –  – Tinkamos  naudoti  aukšto  slėgio  sistemose 3,7 0

7307 11 90 –  –  – Kitos 3,7 0

7307 19 –  – Kitos

7307 19 10 –  –  – Iš  kaliojo  ketaus 3,7 0

7307 19 90 –  –  – Kitos 3,7 0

– Kitos,  iš  nerūdijančiojo  plieno

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/525



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

7307 21 00 –  – Jungės  (flanšai) 3,7 0

7307 22 –  – Alkūnės,  atlankos  ir  movos  su  įsriegtais  sriegiais

7307 22 10 –  –  – Movos Neapmuitinama 0

7307 22 90 –  –  – Alkūnės  ir  atlankos 3,7 0

7307 23 –  – Sandūriniu  būdu  privirinamos  jungiamosios  detalės  (fitingai)

7307 23 10 –  –  – Alkūnės  ir  atlankos 3,7 0

7307 23 90 –  –  – Kitos 3,7 0

7307 29 –  – Kitos

7307 29 10 –  –  – Su  įsriegtais  sriegiais 3,7 0

7307 29 30 –  –  – Privirinamos 3,7 0

7307 29 90 –  –  – Kitos 3,7 0

– Kitos

7307 91 00 –  – Jungės  (flanšai) 3,7 0

7307 92 –  – Alkūnės,  atlankos  ir  movos  su  įsriegtais  sriegiais

7307 92 10 –  –  – Movos Neapmuitinama 0

7307 92 90 –  –  – Alkūnės  ir  atlankos 3,7 0

7307 93 –  – Sandūriniu  būdu  privirinamos  jungiamosios  detalės  (fitingai)

–  –  – Kurių  didžiausias  išorinis  skersmuo  ne  didesnis  kaip  609,6  mm

7307 93 11 –  –  –  – Alkūnės  ir  atlankos 3,7 0

7307 93 19 –  –  –  – Kitos 3,7 0

–  –  – Kurių  didžiausias  išorinis  skersmuo  didesnis  kaip  609,6  mm

7307 93 91 –  –  –  – Alkūnės  ir  atlankos 3,7 0

7307 93 99 –  –  –  – Kitos 3,7 0

L 118/526
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

7307 99 –  – Kitos

7307 99 10 –  –  – Su  įsriegtais  sriegiais 3,7 0

7307 99 30 –  –  – Privirinamos 3,7 0

7307 99 90 –  –  – Kitos 3,7 0

7308 Metalinės  konstrukcijos  (išskyrus  surenkamuosius  statinius,  klasifikuojamus  9406  pozicijoje) 
ir  metalinių  konstrukcijų  dalys  (pavyzdžiui,  tiltai  ir  tiltų  sekcijos,  šliuzų  vartai,  bokštai, 
ažūriniai  stiebai,  stogai,  stogų  konstrukcijų  karkasai,  durys  ir  langai  bei  jų  rėmai,  durų 
slenksčiai,  langinės,  baliustrados,  atramos  ir  kolonos)  iš  geležies  arba  iš  plieno;  plokštės, 
strypai,  kampuočiai,  fasoniniai  profiliai,  specialieji  profiliai,  vamzdžiai  ir  panašūs  gaminiai, 
paruošti  naudoti  statybinėse  konstrukcijose,  iš  geležies  arba  iš  plieno

7308 10 00 – Tiltai  ir  tiltų  sekcijos Neapmuitinama 0

7308 20 00 – Bokštai  ir  ažūriniai  stiebai Neapmuitinama 0

7308 30 00 – Durys,  langai  ir  jų  rėmai  bei  durų  slenksčiai Neapmuitinama 0

7308 40 – Pastolių,  užtvarų,  atramų  arba  šachtų  atramų  įranga

7308 40 10 –  – Šachtų  atramos Neapmuitinama 0

7308 40 90 –  – Kita Neapmuitinama 0

7308 90 – Kiti

7308 90 10 –  – Užtvankos,  šliuzai,  šliuzų  vartai,  plaukiojančios  prieplaukos  (debarkaderiai),  stacionarieji 
dokai  ir  kitos  jūrų  bei  vandens  kelių  statybinės  konstrukcijos

Neapmuitinama 0

–  – Kiti

–  –  – Pagaminti  vien  tik  arba  daugiausia  iš  lakštų

7308 90 51 –  –  –  – Dvisienės  plokštės  iš  profiliuotų  (briaunotų)  lakštų  su  izoliacijos  užpildu Neapmuitinama 0

7308 90 59 –  –  –  – Kiti Neapmuitinama 0

7308 90 99 –  –  – Kiti Neapmuitinama 0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/527



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

7309 00 Rezervuarai,  cisternos,  bakai  ir  panašios  bet  kurių  medžiagų  (išskyrus  suslėgtas  ir 
suskystintas  dujas)  talpyklos  iš  geležies  arba  iš  plieno,  kurių  talpa  didesnė  kaip  300  litrų, 
aptaisytos  arba  neaptaisytos,  su  termoizoliacija  arba  be  termoizoliacijos,  tačiau  be 
pritvirtintos  mechaninės  arba  šiluminės  įrangos

7309 00 10 – Dujų  (išskyrus  suslėgtas  arba  suskystintas  dujas) 2,2 0

– Skysčių

7309 00 30 –  – Aptaisytos  arba  su  termoizoliacija 2,2 0

–  – Kitos,  kurių  talpa

7309 00 51 –  –  – Didesnė  kaip  100 000  litrų 2,2 0

7309 00 59 –  –  – Ne  didesnė  kaip  100 000  litrų 2,2 0

7309 00 90 – Kietųjų  medžiagų 2,2 0

7310 Cisternos,  statinės,  būgnai,  skardinės,  dėžės  ir  panašios  bet  kurių  medžiagų  (išskyrus 
suslėgtas  ir  suskystintas  dujas)  talpyklos  iš  geležies  arba  iš  plieno,  kurių  talpa  ne  didesnė 
kaip  300  litrų,  aptaisytos  arba  neaptaisytos,  su  termoizoliacija  arba  be  termoizoliacijos, 
tačiau  be  pritvirtintos  mechaninės  arba  šiluminės  įrangos

7310 10 00 – Kurių  talpa  ne  mažesnė  kaip  50  litrų 2,7 0

– Kurių  talpa  mažesnė  kaip  50  litrų

7310 21 –  – Skardinės,  uždaromos  užlitavimo  arba  kraštų  užspaudimo  būdu

7310 21 11 –  –  – Skardinės,  tinkamos  maisto  produktams  konservuoti 2,7 0

7310 21 19 –  –  – Skardinės,  tinkamos  gėrimams  konservuoti 2,7 0

–  –  – Kitos,  kurių  sienelių  storis

7310 21 91 –  –  –  – Mažesnis  kaip  0,5  mm 2,7 0

7310 21 99 –  –  –  – Ne  mažesnis  kaip  0,5  mm 2,7 0

7310 29 –  – Kitos

7310 29 10 –  –  – Kurių  sienelių  storis  mažesnis  kaip  0,5  mm 2,7 0

7310 29 90 –  –  – Kurių  sienelių  storis  ne  mažesnis  kaip  0,5  mm 2,7 0

L 118/528
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

7311 00 Suslėgtų  arba  suskystintų  dujų  talpyklos  iš  geležies  arba  iš  plieno

7311 00 10 – Besiūlės 2,7 0

– Kitos,  kurių  talpa

7311 00 91 –  – Mažesnė  kaip  1 000  litrų 2,7 0

7311 00 99 –  – Ne  mažesnė  kaip  1 000  litrų 2,7 0

7312 Suvyta  viela,  lynai,  kabeliai,  pintos  juostos,  stropai  ir  panašūs  gaminiai  iš  geležies  arba  iš 
plieno  be  elektros  izoliacijos

7312 10 – Suvyta  viela,  lynai  ir  kabeliai

7312 10 20 –  – Iš  nerūdijančiojo  plieno Neapmuitinama 0

–  – Kiti,  kurių  maksimalus  skerspjūvio  matmuo

–  –  – Ne  didesnis  kaip  3  mm

7312 10 41 –  –  –  – Padengti  arba  apvilkti  vario-cinko  lydiniais  (žalvariu) Neapmuitinama 0

7312 10 49 –  –  –  – Kiti Neapmuitinama 0

–  –  – Didesnis  kaip  3  mm

–  –  –  – Suvyta  viela

7312 10 61 –  –  –  –  – Neapvilkta Neapmuitinama 0

–  –  –  –  – Apvilkta

7312 10 65 –  –  –  –  –  – Padengta  arba  apvilkta  cinku Neapmuitinama 0

7312 10 69 –  –  –  –  –  – Kita Neapmuitinama 0

–  –  –  – Lynai  ir  kabeliai  (įskaitant  uždaros  konstrukcijos  lynus)

–  –  –  –  – Neapvilkti  arba  tik  padengti  ar  apvilkti  cinku,  kurių  maksimalus  skerspjūvio 
matmuo

7312 10 81 –  –  –  –  –  – Didesnis  kaip  3  mm,  bet  ne  didesnis  kaip  12  mm Neapmuitinama 0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/529



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

7312 10 83 –  –  –  –  –  – Didesnis  kaip  12  mm,  bet  ne  didesnis  kaip  24  mm Neapmuitinama 0

7312 10 85 –  –  –  –  –  – Didesnis  kaip  24  mm,  bet  ne  didesnis  kaip  48  mm Neapmuitinama 0

7312 10 89 –  –  –  –  –  – Didesnis  kaip  48  mm Neapmuitinama 0

7312 10 98 –  –  –  –  – Kiti Neapmuitinama 0

7312 90 00 – Kiti Neapmuitinama 0

7313 00 00 Spygliuota  viela  iš  geležies  arba  iš  plieno;  išlenkti  lankai  arba  vienguba  plokščia  viela, 
spygliuota  arba  nespygliuota,  ir  laisvai  supinta  dviguba  viela,  tinkama  naudoti  aptvarams,  iš 
geležies  arba  iš  plieno

Neapmuitinama 0

7314 Audiniai  (įskaitant  transporterių  juostas),  grotelės,  tinklai  ir  aptvarai  iš  geležinės  arba 
plieninės  vielos;  prakirtinėti  išplėstiniai  metalo  lakštai  iš  geležies  arba  iš  plieno

– Audiniai

7314 12 00 –  – Mašinų  begalinės  juostos  iš  nerūdijančiojo  plieno Neapmuitinama 0

7314 14 00 –  – Kiti  audiniai  iš  nerūdijančiojo  plieno Neapmuitinama 0

7314 19 00 –  – Kiti Neapmuitinama 0

7314 20 – Grotelės,  tinklai  ir  aptvarai  iš  sankirtose  suvirintos  vielos,  kurios  maksimalus  skerspjūvio 
matmuo  ne  mažesnis  kaip  3  mm,  o  akučių  plotas  –  ne  mažesnis  kaip  100  cm2

7314 20 10 –  – Iš  briaunotos  vielos Neapmuitinama 0

7314 20 90 –  – Kiti Neapmuitinama 0

– Kitos  grotelės  ir  kiti  tinklai  bei  aptvarai  iš  sankirtose  suvirintų  sudedamųjų  dalių

7314 31 00 –  – Padengti  arba  apvilkti  cinku Neapmuitinama 0

7314 39 00 –  – Kiti Neapmuitinama 0

– Kiti  audiniai,  grotelės,  tinklai  ir  aptvarai

7314 41 –  – Padengti  arba  apvilkti  cinku

7314 41 10 –  –  – Tinklai  šešiakampio  formos  akutėmis Neapmuitinama 0

L 118/530
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

7314 41 90 –  –  – Kiti Neapmuitinama 0

7314 42 –  – Apvilkti  plastikais

7314 42 10 –  –  – Tinklai  šešiakampio  formos  akutėmis Neapmuitinama 0

7314 42 90 –  –  – Kiti Neapmuitinama 0

7314 49 00 –  – Kiti Neapmuitinama 0

7314 50 00 – Prakirtinėti  išplėstiniai  metalo  lakštai Neapmuitinama 0

7315 Grandinės  ir  jų  dalys  iš  geležies  arba  iš  plieno

– Šarnyrinės  grandinės  ir  jų  dalys

7315 11 –  – Ritininės  grandinės

7315 11 10 –  –  – Tinkamos  naudoti  dviračiams  ir  motociklams 2,7 0

7315 11 90 –  –  – Kitos 2,7 0

7315 12 00 –  – Kitos  grandinės 2,7 0

7315 19 00 –  – Dalys 2,7 0

7315 20 00 – Apsaugos  nuo  slydimo  grandinės,  dedamos  ant  ratų 2,7 0

– Kitos  grandinės

7315 81 00 –  – Grandinės  iš  plokščių  grandžių  su  kakliukais 2,7 0

7315 82 –  – Kitos,  iš  suvirintų  grandžių

7315 82 10 –  –  – Pagamintos  iš  sudedamųjų  dalių,  kurių  maksimalus  skerspjūvio  matmuo  ne  didesnis 
kaip  16  mm

2,7 0

7315 82 90 –  –  – Pagamintos  iš  sudedamųjų  dalių,  kurių  maksimalus  skerspjūvio  matmuo  didesnis  kaip 
16  mm

2,7 0

7315 89 00 –  – Kitos 2,7 0

7315 90 00 – Kitos  dalys 2,7 0

7316 00 00 Inkarai,  kobiniai  ir  jų  dalys  iš  geležies  arba  iš  plieno 2,7 0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/531



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

7317 00 Vinys,  vinutės  su  plačiomis  galvutėmis,  braižybos  smeigtukai,  briaunotos  vinys,  sąvaržos 
(išskyrus  klasifikuojamas  8305  pozicijoje)  ir  panašūs  gaminiai  iš  geležies  arba  iš  plieno,  su 
galvutėmis  iš  kitų  medžiagų  arba  be  tokių  galvučių,  tačiau  išskyrus  tokios  rūšies  gaminius 
su  varinėmis  galvutėmis

7317 00 10 – Braižybos  smeigtukai Neapmuitinama 0

– Kiti

–  – Šaltai  štampuoti  iš  vielos

7317 00 20 –  –  – Vinys,  pateikiamos  juostelių  arba  ritinių  pavidalu Neapmuitinama 0

7317 00 40 –  –  – Grūdintos  plieninės  vinys,  pagamintos  iš  plieno,  kurio  sudėtyje  esanti  anglis  sudaro  ne 
mažiau  kaip  0,5  %  masės

Neapmuitinama 0

–  –  – Kiti

7317 00 61 –  –  –  – Padengti  arba  apvilkti  cinku Neapmuitinama 0

7317 00 69 –  –  –  – Kiti Neapmuitinama 0

7317 00 90 –  – Kiti Neapmuitinama 0

7318 Sraigtai,  varžtai,  veržlės,  medsraigčiai,  įsukami  kabliai,  kniedės,  sprausteliai,  vielokaiščiai, 
poveržlės  (įskaitant  spyruoklines  poveržles)  ir  panašūs  gaminiai  iš  geležies  arba  iš  plieno

– Gaminiai  su  sriegiais

7318 11 00 –  – Stambūs  medsraigčiai  su  kampuotomis  galvutėmis 3,7 0

7318 12 –  – Kiti  medsraigčiai

7318 12 10 –  –  – Iš  nerūdijančiojo  plieno 3,7 0

7318 12 90 –  –  – Kiti 3,7 0

7318 13 00 –  – Įsukami  kabliai  ir  įsukami  žiedai 3,7 0

7318 14 –  – Savisriegiai

7318 14 10 –  –  – Iš  nerūdijančiojo  plieno 3,7 0

–  –  – Kiti

L 118/532
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

7318 14 91 –  –  –  – Sraigtai  su  retu  sriegiu 3,7 0

7318 14 99 –  –  –  – Kiti 3,7 0

7318 15 –  – Kiti  sraigtai  ir  varžtai,  su  veržlėmis  ir  poveržlėmis  arba  be  jų

7318 15 10 –  –  – Netuščiavidurio  skerspjūvio  sraigtai,  ištekinti  iš  juostų,  strypų,  profilių  arba  iš  vielos, 
kurių  šerdies  storis  ne  didesnis  kaip  6  mm

3,7 0

–  –  – Kiti

7318 15 20 –  –  –  – Skirti  geležinkelio  bėgių  konstrukcijų  sudedamosioms  dalims  tvirtinti 3,7 0

–  –  –  – Kiti

–  –  –  –  – Be  galvučių

7318 15 30 –  –  –  –  –  – Iš  nerūdijančiojo  plieno 3,7 0

–  –  –  –  –  – Kiti,  kurių  atsparumas  tempimui

7318 15 41 –  –  –  –  –  –  – Mažesnis  kaip  800  MPa 3,7 0

7318 15 49 –  –  –  –  –  –  – Ne  mažesnis  kaip  800  MPa 3,7 0

–  –  –  –  – Su  galvutėmis

–  –  –  –  –  – Sraigtai,  kurių  galvutėse  padarytos  išilginės  įpjovos  ir  kryžminės  išdrožos

7318 15 51 –  –  –  –  –  –  – Iš  nerūdijančiojo  plieno 3,7 0

7318 15 59 –  –  –  –  –  –  – Kiti 3,7 0

–  –  –  –  –  – Sraigtai,  kurių  galvutėse  padarytos  šešiakampės  lizdinės  išdrožos

7318 15 61 –  –  –  –  –  –  – Iš  nerūdijančiojo  plieno 3,7 0

7318 15 69 –  –  –  –  –  –  – Kiti 3,7 0

–  –  –  –  –  – Varžtai  su  šešiakampėmis  galvutėmis

7318 15 70 –  –  –  –  –  –  – Iš  nerūdijančiojo  plieno 3,7 0

–  –  –  –  –  –  – Kiti,  kurių  atsparumas  tempimui

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/533



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

7318 15 81 –  –  –  –  –  –  –  – Mažesnis  kaip  800  MPa 3,7 0

7318 15 89 –  –  –  –  –  –  –  – Ne  mažesnis  kaip  800  MPa 3,7 0

7318 15 90 –  –  –  –  –  – Kiti 3,7 0

7318 16 –  – Veržlės

7318 16 10 –  –  – Ištekintos  iš  juostų,  strypų,  profilių  arba  iš  vielos,  netuščiavidurio  skerspjūvio,  kurių 
kiaurymės  skersmuo  ne  didesnis  kaip  6  mm

3,7 0

–  –  – Kitos

7318 16 30 –  –  –  – Iš  nerūdijančiojo  plieno 3,7 0

–  –  –  – Kitos

7318 16 50 –  –  –  –  – Užsifiksuojančiosios  veržlės 3,7 0

–  –  –  –  – Kitos,  kurių  vidinis  skersmuo

7318 16 91 –  –  –  –  –  – Ne  didesnis  kaip  12  mm 3,7 0

7318 16 99 –  –  –  –  –  – Didesnis  kaip  12  mm 3,7 0

7318 19 00 –  – Kitos 3,7 0

– Gaminiai  be  sriegių

7318 21 00 –  – Spyruoklinės  poveržlės  ir  kitos  fiksavimo  poveržlės 3,7 0

7318 22 00 –  – Kitos  poveržlės 3,7 0

7318 23 00 –  – Kniedės 3,7 0

7318 24 00 –  – Sprausteliai  ir  vielokaiščiai 3,7 0

7318 29 00 –  – Kiti 3,7 0

7319 Siuvamosios  adatos,  mezgimo  virbalai,  ylos,  nėrimo  vąšeliai,  siuvinėjamosios  adatos  (stiletai) 
ir  panašūs  rankų  darbui  skirti  gaminiai  iš  geležies  arba  iš  plieno;  žiogeliai  ir  kiti  smeigtukai 
iš  geležies  arba  iš  plieno,  nenurodyti  kitoje  vietoje

7319 20 00 – Žiogeliai 2,7 0

7319 30 00 – Kiti  smeigtukai 2,7 0

L 118/534
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

7319 90 – Kiti

7319 90 10 –  – Siuvamosios,  adomosios  arba  siuvinėjamosios  adatos 2,7 0

7319 90 90 –  – Kiti 2,7 0

7320 Spyruoklės  ir  lingių  plokštės  iš  geležies  arba  iš  plieno

7320 10 – Lakštinės  lingės  ir  jų  lakštai

–  – Karštai  apdorotos

7320 10 11 –  –  – Daugiasluoksnės  lingės  ir  jų  lakštai 2,7 0

7320 10 19 –  –  – Kitos 2,7 0

7320 10 90 –  – Kitos 2,7 0

7320 20 – Sraigtinės  spyruoklės

7320 20 20 –  – Karštai  apdorotos 2,7 0

–  – Kitos

7320 20 81 –  –  – Spiralinės  suspaudimo  spyruoklės 2,7 0

7320 20 85 –  –  – Spiralinės  tempimo  spyruoklės 2,7 0

7320 20 89 –  –  – Kitos 2,7 0

7320 90 – Kitos

7320 90 10 –  – Plokščios  spiralinės  spyruoklės 2,7 0

7320 90 30 –  – Diskinės  spyruoklės 2,7 0

7320 90 90 –  – Kitos 2,7 0

7321 Krosnys,  krosnys-viryklės,  židiniai,  viryklės  (įskaitant  virykles  su  papildomais  centrinio 
šildymo  katilais),  mėsos  keptuvai  (barbecues),  žarijų  indai,  dujų  degikliai,  plokšti  šildytuvai  ir 
panašūs  neelektriniai  buitiniai  įtaisai  bei  jų  dalys  iš  geležies  arba  iš  plieno

– Virimo  ir  kepimo  įtaisai  bei  plokšti  šildytuvai

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/535



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

7321 11 –  – Kūrenami  dujomis  arba  dujomis  ir  kitų  rūšių  kuru

7321 11 10 –  –  – Su  orkaitėmis,  įskaitant  atskirai  įtaisytas  orkaites 2,7 0

7321 11 90 –  –  – Kiti 2,7 0

7321 12 00 –  – Kūrenami  skystuoju  kuru 2,7 0

7321 19 00 –  – Kiti,  įskaitant  įtaisus,  skirtus  kietajam  kurui  kūrenti 2,7 0

– Kiti  įtaisai

7321 81 –  – Kūrenami  dujomis  arba  dujomis  ir  kitų  rūšių  kuru

7321 81 10 –  –  – Su  dūmtraukiais 2,7 0

7321 81 90 –  –  – Kiti 2,7 0

7321 82 –  – Kūrenami  skystuoju  kuru

7321 82 10 –  –  – Su  dūmtraukiais 2,7 0

7321 82 90 –  –  – Kiti 2,7 0

7321 89 00 –  – Kiti,  įskaitant  įtaisus,  skirtus  kietajam  kurui  kūrenti 2,7 0

7321 90 00 – Dalys 2,7 0

7322 Neelektriniai  centrinio  šildymo  radiatoriai  ir  jų  dalys  iš  geležies  arba  iš  plieno;  neelektriniai 
oro  šildytuvai  ir  karšto  oro  paskirstymo  prietaisai  (įskaitant  paskirstymo  įrenginius,  kurie 
taip  pat  gali  skirstyti  gryną  arba  kondicionuotą  orą)  su  variklio  varomais  ventiliatoriais  arba 
orapūtėmis  ir  jų  dalys  iš  geležies  arba  plieno

– Radiatoriai  ir  jų  dalys

7322 11 00 –  – Iš  ketaus 3,2 0

7322 19 00 –  – Kiti 3,2 0

7322 90 00 – Kiti 3,2 0

7323 Stalo,  virtuvės  arba  kiti  namų  apyvokos  reikmenys  bei  jų  dalys  iš  geležies  arba  iš  plieno; 
geležies  arba  plieno  vata;  indų  šveitimo  plaušinės  ir  šveitimo  arba  poliravimo  šluostės, 
pirštinės  bei  panašūs  gaminiai  iš  geležies  arba  iš  plieno

L 118/536
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

7323 10 00 – Geležies  arba  plieno  vata;  indų  šveitimo  plaušinės  ir  šveitimo  arba  poliravimo  šluostės, 
pirštinės  bei  panašūs  dirbiniai

3,2 0

– Kiti

7323 91 00 –  – Iš  ketaus,  neemaliuoti 3,2 0

7323 92 00 –  – Iš  ketaus,  emaliuoti 3,2 0

7323 93 –  – Iš  nerūdijančiojo  plieno

7323 93 10 –  –  – Stalo  reikmenys 3,2 0

7323 93 90 –  –  – Kiti 3,2 0

7323 94 –  – Iš  geležies  (išskyrus  ketų)  arba  iš  plieno,  emaliuoti

7323 94 10 –  –  – Stalo  reikmenys 3,2 0

7323 94 90 –  –  – Kiti 3,2 0

7323 99 –  – Kiti

7323 99 10 –  –  – Stalo  reikmenys 3,2 0

–  –  – Kiti

7323 99 91 –  –  –  – Lakuoti  arba  dažyti 3,2 0

7323 99 99 –  –  –  – Kiti 3,2 0

7324 Santechnikos  įranga  ir  jos  dalys  iš  geležies  arba  iš  plieno

7324 10 00 – Kriauklės  ir  plautuvės  iš  nerūdijančiojo  plieno 2,7 0

– Vonios

7324 21 00 –  – Iš  ketaus,  emaliuotos  arba  neemaliuotos 3,2 0

7324 29 00 –  – Kitos 3,2 0

7324 90 00 – Kita,  įskaitant  dalis 3,2 0

7325 Kiti  lietiniai  geležies  arba  plieno  gaminiai

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/537



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

7325 10 – Iš  nekaliojo  ketaus

7325 10 50 –  – Vožtuvų  dėžės 1,7 0

–  – Kiti

7325 10 92 –  –  – Naudojami  kanalizacijos,  vandentiekio  ir  panašiose  sistemose 1,7 0

7325 10 99 –  –  – Kiti 1,7 0

– Kiti

7325 91 00 –  – Malimo  rutuliai  ir  panašūs  malimo  įtaisuose  naudojami  gaminiai 2,7 0

7325 99 –  – Kiti

7325 99 10 –  –  – Iš  kaliojo  ketaus 2,7 0

7325 99 90 –  –  – Kiti 2,7 0

7326 Kiti  geležies  arba  plieno  gaminiai

– Kaltiniai  arba  štampuoti,  bet  toliau  neapdoroti

7326 11 00 –  – Malimo  rutuliai  ir  panašūs  malimo  įtaisuose  naudojami  gaminiai 2,7 0

7326 19 –  – Kiti

7326 19 10 –  –  – Kalti  naudojant  atvirą  matricą 2,7 0

7326 19 90 –  –  – Kiti 2,7 0

7326 20 – Gaminiai  iš  geležinės  arba  iš  plieninės  vielos

7326 20 30 –  – Nedideli  narvai  ir  voljerai 2,7 0

7326 20 50 –  – Vieliniai  krepšiai 2,7 0

7326 20 80 –  – Kiti 2,7 0

7326 90 – Kiti

7326 90 10 –  – Uostomojo  tabako  dėžutės,  portsigarai,  kosmetikos  preparatų  dėžutės  ir  pudrinės  ir 
panašūs  dirbiniai,  skirti  nešiotis  kišenėje

2,7 0

7326 90 30 –  – Kopėčios  ir  laipteliai 2,7 0

L 118/538
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

7326 90 40 –  – Padėklai  ir  panašios  prekių  krovimo  platformos 2,7 0

7326 90 50 –  – Būgnai,  skirti  lynams,  vamzdžiams  ir  panašiems  dirbiniams  vynioti 2,7 0

7326 90 60 –  – Nemechaniniai  ventiliatoriai,  lietvamzdžiai,  latakai,  kabliai  ir  panašūs  gaminiai,  naudojami 
statybos  pramonėje

2,7 0

7326 90 70 –  – Perforuoti  kubilai  ir  panašūs  gaminiai  iš  lakštų,  skirti  į  nuotekas  patenkančiam  vandeniui 
filtruoti

2,7 0

–  – Kiti  geležies  arba  plieno  gaminiai

7326 90 91 –  –  – Kalti  naudojant  atvirą  matricą 2,7 0

7326 90 93 –  –  – Kalti  naudojant  uždarą  matricą 2,7 0

7326 90 95 –  –  – Sukepinti 2,7 0

7326 90 98 –  –  – Kiti 2,7 0

74 74  SKIRSNIS.  VARIS  IR  VARIO  GAMINIAI

7401 00 00 Vario  šteinai;  cementacinis  varis  (nusodintasis  varis) Neapmuitinama 0

7402 00 00 Nerafinuotasis  varis;  variniai  anodai,  skirti  elektrocheminiam  rafinavimui Neapmuitinama 0

7403 Neapdorotas  rafinuotasis  varis  ir  neapdoroti  vario  lydiniai

– Rafinuotasis  varis

7403 11 00 –  – Katodai  ir  katodų  sekcijos Neapmuitinama 0

7403 12 00 –  – Vielos  gamybai  skirtos  juostos Neapmuitinama 0

7403 13 00 –  – Ruošiniai Neapmuitinama 0

7403 19 00 –  – Kitas Neapmuitinama 0

– Vario  lydiniai

7403 21 00 –  – Vario-cinko  netaurieji  lydiniai  (žalvaris) Neapmuitinama 0

7403 22 00 –  – Vario-alavo  netaurieji  lydiniai  (bronza) Neapmuitinama 0

7403 29 00 –  – Kiti  vario  lydiniai  (išskyrus  ligatūras,  klasifikuojamas  7405  pozicijoje) Neapmuitinama 0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/539



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

7404 00 Vario  atliekos  ir  laužas

7404 00 10 – Rafinuotojo  vario Neapmuitinama 0

– Vario  lydinių

7404 00 91 –  – Vario-cinko  netauriųjų  lydinių  (žalvario) Neapmuitinama 0

7404 00 99 –  – Kitų Neapmuitinama 0

7405 00 00 Vario  ligatūros Neapmuitinama 0

7406 Vario  milteliai  ir  žvyneliai

7406 10 00 – Neplokštelinės  struktūros  milteliai Neapmuitinama 0

7406 20 00 – Plokštelinės  struktūros  milteliai;  žvyneliai Neapmuitinama 0

7407 Vario  strypai,  juostos  ir  profiliai

7407 10 00 – Rafinuotojo  vario 4,8 5

– Vario  lydinių

7407 21 –  – Vario-cinko  netauriųjų  lydinių  (žalvario)

7407 21 10 –  –  – Strypai  ir  juostos 4,8 5

7407 21 90 –  –  – Profiliai 4,8 5

7407 29 –  – Kiti

7407 29 10 –  –  – Vario-nikelio  netauriųjų  lydinių  (melchioro)  arba  vario-nikelio-cinko  netauriųjų  lydinių 
(naujasidabrio)

4,8 5

7407 29 90 –  –  – Kiti 4,8 5

7408 Varinė  viela

– Rafinuotojo  vario

7408 11 00 –  – Kurios  maksimalus  skerspjūvio  matmuo  didesnis  kaip  6  mm 4,8 5

7408 19 –  – Kita

7408 19 10 –  –  – Kurios  maksimalus  skerspjūvio  matmuo  didesnis  kaip  0,5  mm 4,8 5

L 118/540
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

7408 19 90 –  –  – Kurios  maksimalus  skerspjūvio  matmuo  ne  didesnis  kaip  0,5  mm 4,8 5

– Vario  lydinių

7408 21 00 –  – Vario-cinko  netauriųjų  lydinių  (žalvario) 4,8 5

7408 22 00 –  – Vario-nikelio  netauriųjų  lydinių  (melchioro)  arba  vario-nikelio-cinko  netauriųjų  lydinių 
(naujasidabrio)

4,8 5

7408 29 00 –  – Kita 4,8 5

7409 Varinės  plokštės,  lakštai  ir  juostelės,  kurių  storis  didesnis  kaip  0,15  mm

– Rafinuotojo  vario

7409 11 00 –  – Suvynioti  į  ritinius 4,8 5

7409 19 00 –  – Kiti 4,8 5

– Vario-cinko  netauriųjų  lydinių  (žalvario)

7409 21 00 –  – Suvynioti  į  ritinius 4,8 5

7409 29 00 –  – Kiti 4,8 5

– Vario-alavo  netauriųjų  lydinių  (bronzos)

7409 31 00 –  – Suvynioti  į  ritinius 4,8 5

7409 39 00 –  – Kiti 4,8 5

7409 40 – Vario-nikelio  netauriųjų  lydinių  (melchioro)  arba  vario-nikelio-cinko  netauriųjų  lydinių 
(naujasidabrio)

7409 40 10 –  – Vario-nikelio  netauriųjų  lydinių  (melchioro) 4,8 5

7409 40 90 –  – Vario-nikelio-cinko  netauriųjų  lydinių  (naujasidabrio) 4,8 5

7409 90 00 – Kitų  vario  lydinių 4,8 5

7410 Varinė  folija  (su  atspaudais  ar  įspaudais  arba  be  atspaudų  ir  įspaudų,  su  popieriaus, 
kartono,  plastikų  arba  panašių  medžiagų  pagrindu  arba  be  pagrindo),  kurios  storis  ne 
didesnis  kaip  0,15  mm  (neįskaitant  jokio  pagrindo  storio)

– Be  pagrindo

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/541



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

7410 11 00 –  – Iš  rafinuotojo  vario 5,2 5

7410 12 00 –  – Iš  vario  lydinių 5,2 5

– Su  pagrindu

7410 21 00 –  – Iš  rafinuotojo  vario 5,2 5

7410 22 00 –  – Iš  vario  lydinių 5,2 5

7411 Variniai  vamzdžiai  ir  vamzdeliai

7411 10 – Iš  rafinuotojo  vario

–  – Tiesūs,  kurių  sienelių  storis

7411 10 11 –  –  – Didesnis  kaip  0,6  mm 4,8 5

7411 10 19 –  –  – Ne  didesnis  kaip  0,6  mm 4,8 5

7411 10 90 –  – Kiti 4,8 5

– Iš  vario  lydinių

7411 21 –  – Iš  vario-cinko  netauriųjų  lydinių  (žalvario)

7411 21 10 –  –  – Tiesūs 4,8 5

7411 21 90 –  –  – Kiti 4,8 5

7411 22 00 –  – Iš  vario-nikelio  netauriųjų  lydinių  (melchioro)  arba  iš  vario-nikelio-cinko  netauriųjų 
lydinių  (naujasidabrio)

4,8 5

7411 29 00 –  – Kiti 4,8 5

7412 Varinės  vamzdžių  arba  vamzdelių  jungiamosios  detalės  (fitingai)  (pavyzdžiui,  alkūnės,  movos)

7412 10 00 – Iš  rafinuotojo  vario 5,2 5

7412 20 00 – Iš  vario  lydinių 5,2 5

7413 00 Suvyta  viela,  kabeliai,  pintos  juostos  ir  panašūs  vario  dirbiniai  be  elektros  izoliacijos

7413 00 20 – Iš  rafinuotojo  vario 5,2 5

L 118/542
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

7413 00 80 – Iš  vario  lydinių 5,2 5

7415 Vinys,  vinutės  su  plačiomis  galvutėmis,  braižybos  smeigtukai,  kabės  (išskyrus  klasifikuojamas 
8305  pozicijoje)  ir  panašūs  gaminiai  iš  vario  arba  iš  geležies  ar  plieno  su  varinėmis 
galvutėmis;  sraigtai,  varžtai,  veržlės,  įsukami  kabliai,  kniedės,  sprausteliai,  vielokaiščiai, 
poveržlės  (įskaitant  spyruoklines  poveržles)  ir  panašūs  vario  dirbiniai

7415 10 00 – Vinys  ir  vinutės  su  plačiomis  galvutėmis,  braižybos  smeigtukai,  kabės  ir  panašūs  gaminiai 4 0

– Kiti  gaminiai  be  sriegių

7415 21 00 –  – Poveržlės  (įskaitant  spyruoklines  poveržles) 3 0

7415 29 00 –  – Kiti 3 0

– Kiti  gaminiai  su  sriegiais

7415 33 00 –  – Medsraigčiai;  varžtai  ir  veržlės 3 0

7415 39 00 –  – Kiti 3 0

7418 Variniai  stalo,  virtuvės  arba  kiti  namų  apyvokos  reikmenys  bei  jų  dalys;  varinės  indų 
šveitimo  plaušinės  ir  šveitimo  arba  poliravimo  šluostės,  pirštinės  bei  panašūs  dirbiniai; 
varinė  santechnikos  įranga  ir  jos  dalys

– Stalo,  virtuvės  arba  kiti  namų  apyvokos  reikmenys  bei  jų  dalys;  indų  šveitimo  plaušinės  ir 
šveitimo  arba  poliravimo  šluostės,  pirštinės  bei  panašūs  dirbiniai

7418 11 00 –  – Indų  šveitimo  plaušinės  ir  šveitimo  arba  poliravimo  šluostės,  pirštinės  bei  panašūs 
dirbiniai

3 0

7418 19 –  – Kiti

7418 19 10 –  –  – Variniai  neelektriniai  buitiniai  virimo,  kepimo  arba  šildymo  įrenginiai  bei  jų  dalys 4 0

7418 19 90 –  –  – Kiti 3 0

7418 20 00 – Santechnikos  įranga  ir  jos  dalys 3 0

7419 Kiti  vario  dirbiniai

7419 10 00 – Grandinės  ir  jų  dalys 3 0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/543



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

– Kiti

7419 91 00 –  – Lietiniai,  formuoti,  štampuoti  arba  kaltiniai,  toliau  neapdoroti 3 0

7419 99 –  – Kiti

7419 99 10 –  –  – Audiniai  (įskaitant  transporterių  juostas),  grotelės  ir  tinklai  iš  varinės  vielos,  kurios 
skerspjūvio  matmuo  ne  didesnis  kaip  6  mm;  prakirtinėti  išplėstiniai  metalo  lakštai

4,3 0

7419 99 30 –  –  – Varinės  spyruoklės 4 0

7419 99 90 –  –  – Kiti 3 0

75 75  SKIRSNIS.  NIKELIS  IR  NIKELIO  GAMINIAI

7501 Nikelio  šteinai,  nikelio  oksido  aglomeratai  ir  kiti  tarpiniai  nikelio  metalurgijos  produktai

7501 10 00 – Nikelio  šteinai Neapmuitinama 0

7501 20 00 – Nikelio  oksido  aglomeratai  ir  kiti  tarpiniai  nikelio  metalurgijos  produktai Neapmuitinama 0

7502 Neapdorotas  nikelis

7502 10 00 – Nelegiruotasis  nikelis Neapmuitinama 0

7502 20 00 – Nikelio  lydiniai Neapmuitinama 0

7503 00 Nikelio  atliekos  ir  laužas

7503 00 10 – Nelegiruotojo  nikelio Neapmuitinama 0

7503 00 90 – Nikelio  lydinių Neapmuitinama 0

7504 00 00 Nikelio  milteliai  ir  žvyneliai Neapmuitinama 0

7505 Nikelio  strypai,  juostos,  profiliai  ir  viela

– Strypai,  juostos  ir  profiliai

7505 11 00 –  – Nelegiruotojo  nikelio Neapmuitinama 0

L 118/544
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

7505 12 00 –  – Nikelio  lydinių 2,9 0

– Viela

7505 21 00 –  – Nelegiruotojo  nikelio Neapmuitinama 0

7505 22 00 –  – Nikelio  lydinių 2,9 0

7506 Nikelio  plokštės,  lakštai,  juostelės  ir  folija

7506 10 00 – Nelegiruotojo  nikelio Neapmuitinama 0

7506 20 00 – Nikelio  lydinių 3,3 0

7507 Nikelio  vamzdžiai,  vamzdeliai  ir  vamzdžių  arba  vamzdelių  jungiamosios  detalės  (fitingai) 
(pavyzdžiui,  alkūnės,  movos)

– Vamzdžiai  ir  vamzdeliai

7507 11 00 –  – Nelegiruotojo  nikelio Neapmuitinama 0

7507 12 00 –  – Nikelio  lydinių Neapmuitinama 0

7507 20 00 – Vamzdžių  arba  vamzdelių  jungiamosios  detalės  (fitingai) 2,5 0

7508 Kiti  nikelio  gaminiai

7508 10 00 – Audiniai,  grotelės  ir  tinklai  iš  nikelio  vielos Neapmuitinama 0

7508 90 00 – Kiti Neapmuitinama 0

76 76  SKIRSNIS.  ALIUMINIS  IR  ALIUMINIO  GAMINIAI

7601 Neapdorotas  aliuminis

7601 10 00 – Nelegiruotasis  aliuminis 3 3

7601 20 – Aliuminio  lydiniai

7601 20 10 –  – Pirminiai 6 5

–  – Antriniai

7601 20 91 –  –  – Luitų  pavidalo  arba  esantys  skystame  būvyje 6 5

7601 20 99 –  –  – Kiti 6 5

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/545



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

7602 00 Aliuminio  atliekos  ir  laužas

– Atliekos

7602 00 11 –  – Tekinimo  drožlės,  drožlės,  atraižos,  frezavimo  atliekos,  pjuvenos  ir  pjaustymo  atliekos; 
dažytų,  apvilktų  arba  tarpusavyje  sujungtų  lakštų  ir  folijos,  kurių  storis  (neįskaitant  jokio 
pagrindo  storio)  ne  didesnis  kaip  0,2  mm,  atliekos

Neapmuitinama 0

7602 00 19 –  – Kitos  (įskaitant  gamybos  metu  išbrokuotus  dirbinius) Neapmuitinama 0

7602 00 90 – Laužas Neapmuitinama 0

7603 Aliuminio  milteliai  ir  žvyneliai

7603 10 00 – Neplokštelinės  struktūros  milteliai 5 0

7603 20 00 – Plokštelinės  struktūros  milteliai;  žvyneliai 5 0

7604 Aliuminio  strypai,  juostos  ir  profiliai

7604 10 – Nelegiruotojo  aliuminio

7604 10 10 –  – Strypai  ir  juostos 7,5 7

7604 10 90 –  – Profiliai 7,5 7

– Aliuminio  lydinių

7604 21 00 –  – Tuščiaviduriai  profiliai 7,5 7

7604 29 –  – Kiti

7604 29 10 –  –  – Strypai  ir  juostos 7,5 7

7604 29 90 –  –  – Profiliai 7,5 7

7605 Aliumininė  viela

– Iš  nelegiruotojo  aliuminio

7605 11 00 –  – Kurios  maksimalus  skerspjūvio  matmuo  didesnis  kaip  7  mm 7,5 7

7605 19 00 –  – Kita 7,5 7

L 118/546
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

– Iš  aliuminio  lydinių

7605 21 00 –  – Kurios  maksimalus  skerspjūvio  matmuo  didesnis  kaip  7  mm 7,5 7

7605 29 00 –  – Kita 7,5 7

7606 Aliumininės  plokštės,  lakštai  ir  juostelės,  kurių  storis  didesnis  kaip  0,2  mm

– Stačiakampiai  (įskaitant  kvadratinius)

7606 11 –  – Nelegiruotojo  aliuminio

7606 11 10 –  –  – Dažyti,  lakuoti  arba  apvilkti  plastikais 7,5 7

–  –  – Kiti,  kurių  storis

–  –  –  – Ne  mažesnis  nei  0,021  mm,  bet  ne  didesnis  nei  0,2  mm

7606 11 91 –  –  –  – Mažesnis  kaip  3  mm 7,5 7

7606 11 93 –  –  –  –  – Ne  mažesnis  kaip  3  mm,  bet  mažesnis  kaip  6  mm 7,5 7

7606 11 99 –  –  –  –  – Ne  mažesnis  kaip  6  mm 7,5 7

7606 12 –  – Aliuminio  lydinių

7606 12 10 –  –  – Žaliuzių  juostelės 7,5 7

–  –  – Kiti

7606 12 50 –  –  –  – Dažyti,  lakuoti  arba  apvilkti  plastikais 7,5 7

–  –  –  – Kiti,  kurių  storis

7606 12 91 –  –  –  –  – Mažesnis  kaip  3  mm 7,5 7

7606 12 93 –  –  –  –  – Ne  mažesnis  kaip  3  mm,  bet  mažesnis  kaip  6  mm 7,5 7

7606 12 99 –  –  –  –  – Ne  mažesnis  kaip  6  mm 7,5 7

– Kiti

7606 91 00 –  – Nelegiruotojo  aliuminio 7,5 7

7606 92 00 –  – Aliuminio  lydinių 7,5 7

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/547



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

7607 Aliumininė  folija  (su  atspaudais  ar  įspaudais  arba  be  atspaudų  ir  įspaudų,  su  popieriaus, 
kartono,  plastikų  ar  panašių  medžiagų  pagrindu  arba  be  pagrindo),  kurios  storis  (neįskaitant 
jokio  pagrindo  storio)  ne  didesnis  kaip  0,2  mm

– Be  pagrindo

7607 11 –  – Valcuota,  bet  toliau  neapdorota

7607 11 10 –  –  – Kurios  storis  mažesnis  kaip  0,021  mm 7,5 7

7607 11 90 –  –  – Kurios  storis  ne  mažesnis  kaip  0,021  mm,  bet  ne  didesnis  kaip  0,2  mm 7,5 7

7607 19 –  – Kita

7607 19 10 –  –  – Kurios  storis  mažesnis  kaip  0,021  mm 7,5 7

7607 19 91 –  –  –  – Lipni 7,5 7

7607 19 99 –  –  –  – Kita 7,5 7

7607 20 – Su  pagrindu

7607 20 10 –  – Kurios  storis  (neįskaitant  jokio  pagrindo  storio)  mažesnis  kaip  0,021  mm 10 7

–  – Kurios  storis  (neįskaitant  jokio  pagrindo  storio)  ne  mažesnis  kaip  0,021  mm,  bet  ne 
didesnis  kaip  0,2  mm

7607 20 91 –  –  – Lipni 7,5 7

7607 20 99 –  –  – Kita 7,5 7

7608 Aliuminio  vamzdžiai  ir  vamzdeliai

7608 10 00 – Nelegiruotojo  aliuminio 7,5 7

7608 20 – Aliuminio  lydinių

7608 20 20 –  – Suvirinti 7,5 7

–  – Kiti

7608 20 81 –  –  – Po  išspaudimo  (ekstruzijos)  toliau  neapdoroti 7,5 7

7608 20 89 –  –  – Kiti 7,5 7

7609 00 00 Aliumininės  vamzdžių  arba  vamzdelių  jungiamosios  detalės  (fitingai)  (pavyzdžiui,  alkūnės, 
movos)

5,9 5

L 118/548
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

7610 Aliumininės  konstrukcijos  (išskyrus  surenkamuosius  statinius,  klasifikuojamus  9406  pozicijoje) 
ir  aliumininių  konstrukcijų  dalys  (pavyzdžiui,  tiltai  ir  tiltų  sekcijos,  bokštai,  ažūriniai  stiebai, 
stogai,  stogų  konstrukcijų  karkasai,  durys  ir  langai  bei  jų  rėmai,  durų  slenksčiai, 
baliustrados,  atramos  ir  kolonos);  aliuminio  plokštės,  strypai,  profiliai,  vamzdžiai  ir  panašūs 
dirbiniai,  paruošti  naudoti  statybinėse  konstrukcijose

7610 10 00 – Durys,  langai  ir  jų  rėmai  bei  durų  slenksčiai 6 5

7610 90 – Kiti

7610 90 10 –  – Tiltai  ir  tiltų  sekcijos,  bokštai  ir  ažūriniai  stiebai 7 3

7610 90 90 –  – Kiti 6 5

7611 00 00 Rezervuarai,  cisternos,  bakai  ir  panašios  aliumininės  bet  kurių  medžiagų  (išskyrus  suspaustas 
ir  suskystintas  dujas)  talpyklos,  kurių  talpa  didesnė  kaip  300  litrų,  aptaisytos  arba 
neaptaisytos,  su  termoizoliacija  arba  be  termoizoliacijos,  tačiau  be  pritvirtintos  mechaninės 
arba  šiluminės  įrangos

6 0

7612 Cisternos,  statinės,  būgnai,  skardinės,  dėžės  ir  panašios  aliumininės  bet  kurių  medžiagų 
(išskyrus  suspaustas  ir  suskystintas  dujas)  talpyklos  (įskaitant  neišardomas  arba  išardomas 
cilindrines  talpyklas),  kurių  talpa  ne  didesnė  kaip  300  litrų,  aptaisytos  arba  neaptaisytos,  su 
termoizoliacija  arba  be  termoizoliacijos,  tačiau  be  pritvirtintos  mechaninės  arba  šiluminės 
įrangos

7612 10 00 – Išardomos  cilindrinės  talpyklos 6 5

7612 90 – Kitos

7612 90 10 –  – Neišardomos  cilindrinės  talpyklos 6 0

7612 90 20 –  – Aerozolių  talpyklos 6 0

–  – Kitos,  kurių  talpa

7612 90 91 –  –  – Ne  mažesnė  kaip  50  litrų 6 0

7612 90 98 –  –  – Mažesnė  kaip  50  litrų 6 0

7613 00 00 Aliumininės  suslėgtų  arba  suskystintų  dujų  talpyklos 6 5

7614 Suvyta  viela,  kabeliai,  pintos  juostos  ir  panašūs  aliuminio  dirbiniai  be  elektros  izoliacijos

7614 10 00 – Su  plienine  šerdimi 6 5

7614 90 00 – Kiti 6 5

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/549



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

7615 Aliumininiai  stalo,  virtuvės  arba  kiti  namų  apyvokos  reikmenys  bei  jų  dalys;  aliumininės 
indų  šveitimo  plaušinės  ir  šveitimo  arba  poliravimo  šluostės,  pirštinės  bei  panašūs  dirbiniai; 
aliumininė  santechnikos  įranga  ir  jos  dalys

– Stalo,  virtuvės  arba  kiti  namų  apyvokos  reikmenys  bei  jų  dalys;  indų  šveitimo  plaušinės  ir 
šveitimo  arba  poliravimo  šluostės,  pirštinės  bei  panašūs  dirbiniai

7615 11 00 –  – Indų  šveitimo  plaušinės  ir  šveitimo  arba  poliravimo  šluostės,  pirštinės  bei  panašūs 
dirbiniai

6 5

7615 19 –  – Kiti

7615 19 10 –  –  – Lietiniai 6 5

7615 19 90 –  –  – Kiti 6 5

7615 20 00 – Santechnikos  įranga  ir  jos  dalys 6 5

7616 Kiti  aliuminio  dirbiniai

7616 10 00 – Vinys,  vinutės  su  plačiomis  galvutėmis,  sąvaržos  (išskyrus  klasifikuojamas  8305  pozicijoje), 
sraigtai,  varžtai,  veržlės,  įsukami  kabliai,  kniedės,  sprausteliai,  vielokaiščiai,  poveržlės  ir 
panašūs  dirbiniai

6 5

– Kiti

7616 91 00 –  – Audiniai,  grotelės,  tinklai  ir  aptvarai  iš  aliumininės  vielos 6 5

7616 99 –  – Kiti

7616 99 10 –  –  – Lietiniai 6 5

7616 99 90 –  –  – Kiti 6 5

78 78  SKIRSNIS.  ŠVINAS  IR  ŠVINO  GAMINIAI

7801 Neapdorotas  švinas

7801 10 00 – Rafinuotasis  švinas 2,5 0

– Kitas

7801 91 00 –  – Kurio  sudėtyje  esančio  stibio  masė  dominuoja,  lyginant  su  kitų  elementų  mase 2,5 0

7801 99 –  – Kitas

L 118/550
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

7801 99 10 –  –  – Skirtas  rafinuoti,  kurio  sudėtyje  esantis  sidabras  sudaro  ne  mažiau  kaip  0,02  %  masės 
(sidabringasis  švinas)

Neapmuitinama 0

–  –  – Kitas

7801 99 91 –  –  –  – Švino  lydiniai 2,5 0

7801 99 99 –  –  –  – Kitas 2,5 0

7802 00 00 Švino  atliekos  ir  laužas Neapmuitinama 0

7804 Švino  plokštės,  lakštai,  juostelės  ir  folija;  švino  milteliai  ir  žvyneliai

– Plokštės,  lakštai,  juostelės  ir  folija

7804 11 00 –  – Lakštai,  juostelės  ir  folija,  kurių  storis  (neįskaitant  jokio  pagrindo  storio)  ne  didesnis 
kaip  0,2  mm

5 0

7804 19 00 –  – Kiti 5 0

7804 20 00 – Milteliai  ir  žvyneliai Neapmuitinama 0

7806 00 Kiti  švino  gaminiai

7806 00 10 – Talpyklos  su  antiradiaciniu  švino  apvalkalu,  skirtos  radioaktyvioms  medžiagoms 
transportuoti  arba  saugoti  (Euratomas)

Neapmuitinama 0

7806 00 30 – Švino  strypai,  juostos,  profiliai  ir  viela 5 0

7806 00 50 – Švino  vamzdžiai,  vamzdeliai  ir  vamzdžių  arba  vamzdelių  jungiamosios  detalės  (fitingai) 
(pavyzdžiui,  alkūnės,  movos)

5 0

7806 00 90 – Kiti 5 0

79 79  SKIRSNIS.  CINKAS  IR  CINKO  GAMINIAI

7901 Neapdorotas  cinkas

– Nelegiruotasis  cinkas

7901 11 00 –  – Kurio  sudėtyje  esantis  cinkas  sudaro  ne  mažiau  kaip  99,99  %  masės 2,5 0

7901 12 –  – Kurio  sudėtyje  esantis  cinkas  sudaro  mažiau  kaip  99,99  %  masės

7901 12 10 –  –  – Kurio  sudėtyje  esantis  cinkas  sudaro  ne  mažiau  kaip  99,95  %  masės,  bet  mažiau  kaip 
99,99  %  masės

2,5 0

7901 12 30 –  –  – Kurio  sudėtyje  esantis  cinkas  sudaro  ne  mažiau  kaip  98,5  %  masės,  bet  mažiau  kaip 
99,95  %  masės

2,5 0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/551



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

7901 12 90 –  –  – Kurio  sudėtyje  esantis  cinkas  sudaro  ne  mažiau  kaip  97,5  %  masės,  bet  mažiau  kaip 
98,5  %  masės

2,5 0

7901 20 00 – Cinko  lydiniai 2,5 0

7902 00 00 Cinko  atliekos  ir  laužas Neapmuitinama 0

7903 Cinko  dulkės,  milteliai  ir  žvyneliai

7903 10 00 – Cinko  dulkės 2,5 0

7903 90 00 – Kitos 2,5 0

7904 00 00 Cinko  strypai,  juostos,  profiliai  ir  viela 5 0

7905 00 00 Cinko  plokštės,  lakštai,  juostelės  ir  folija 5 0

7907 00 Kiti  cinko  gaminiai

7907 00 10 – Vamzdžiai,  vamzdeliai  ir  vamzdžių  arba  vamzdelių  jungiamosios  detalės  (fitingai) 
(pavyzdžiui,  alkūnės,  movos)

5 0

7907 00 90 – Kitos 5 0

80 80  SKIRSNIS.  ALAVAS  IR  ALAVO  GAMINIAI

8001 Neapdorotas  alavas

8001 10 00 – Nelegiruotasis  alavas Neapmuitinama 0

8001 20 00 – Alavo  lydiniai Neapmuitinama 0

8002 00 00 Alavo  atliekos  ir  laužas Neapmuitinama 0

8003 00 00 Alavo  strypai,  juostos,  profiliai  ir  viela Neapmuitinama 0

8007 00 Kiti  alavo  gaminiai

8007 00 10 – Plokštės,  lakštai  ir  juostelės,  kurių  storis  didesnis  kaip  0,2  mm Neapmuitinama 0

8007 00 30 – Folija  (su  atspaudais  ar  įspaudais  arba  be  atspaudų  ir  įspaudų,  su  popieriaus,  kartono, 
plastikų  arba  panašių  medžiagų  pagrindu  arba  be  pagrindo),  kurios  storis  (neįskaitant 
jokio  pagrindo  storio)  ne  didesnis  kaip  0,2  mm;  alavo  milteliai  ir  žvyneliai

Neapmuitinama 0

8007 00 50 – Vamzdžiai,  vamzdeliai  ir  vamzdžių  arba  vamzdelių  jungiamosios  detalės  (fitingai) 
(pavyzdžiui,  alkūnės,  movos)

Neapmuitinama 0

8007 00 90 – Kiti Neapmuitinama 0

L 118/552
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

81 81  SKIRSNIS.  KITI  NETAURIEJI  METALAI;  KERMETAI;  GAMINIAI  IŠ  ŠIŲ  MEDŽIAGŲ

8101 Volframas  ir  volframo  gaminiai,  įskaitant  atliekas  ir  laužą

8101 10 00 – Milteliai 5 5

– Kiti

8101 94 00 –  – Neapdorotas  volframas,  įskaitant  strypus  ir  juostas,  pagamintus  paprasto  sukepinimo 
būdu

5 5

8101 96 00 –  – Viela 6 5

8101 97 00 –  – Atliekos  ir  laužas Neapmuitinama 0

8101 99 –  – Kiti

8101 99 10 –  –  – Strypai  ir  juostos,  išskyrus  pagamintus  paprasto  sukepinimo  būdu,  profiliai,  plokštės, 
lakštai,  juostelės  ir  folija

6 0

8101 99 90 –  –  – Kiti 7 0

8102 Molibdenas  ir  molibdeno  gaminiai,  įskaitant  atliekas  ir  laužą

8102 10 00 – Milteliai 4 3

– Kiti

8102 94 00 –  – Neapdorotas  molibdenas,  įskaitant  strypus  ir  juostas,  pagamintus  paprasto  sukepinimo 
būdu

3 3

8102 95 00 –  – Strypai  ir  juostos,  išskyrus  pagamintus  paprasto  sukepinimo  būdu,  profiliai,  plokštės, 
lakštai,  juostelės  ir  folija

5 0

8102 96 00 –  – Viela 6,1 3

8102 97 00 –  – Atliekos  ir  laužas Neapmuitinama 0

8102 99 00 –  – Kiti 7 0

8103 Tantalas  ir  tantalo  gaminiai,  įskaitant  atliekas  ir  laužą

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/553



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

8103 20 00 – Neapdorotas  tantalas,  įskaitant  strypus  ir  juostas,  pagamintus  paprasto  sukepinimo  būdu; 
milteliai

Neapmuitinama 0

8103 30 00 – Atliekos  ir  laužas Neapmuitinama 0

8103 90 – Kiti

8103 90 10 –  – Strypai  ir  juostos,  išskyrus  pagamintus  paprasto  sukepinimo  būdu,  profiliai,  viela, 
plokštės,  lakštai,  juostelės  ir  folija

3 0

8103 90 90 –  – Kiti 4 0

8104 Magnis  ir  magnio  gaminiai,  įskaitant  atliekas  ir  laužą

– Neapdorotas  magnis

8104 11 00 –  – Kurio  sudėtyje  esantis  magnis  sudaro  ne  mažiau  kaip  99,8  %  masės 5,3 5

8104 19 00 –  – Kitas 4 3

8104 20 00 – Atliekos  ir  laužas Neapmuitinama 0

8104 30 00 – Pjuvenos,  drožlės  ir  granulės,  surūšiuotos  pagal  dydį;  milteliai 4 0

8104 90 00 – Kiti 4 0

8105 Kobalto  šteinai  ir  kiti  tarpiniai  kobalto  metalurgijos  produktai;  kobaltas  ir  kobalto  gaminiai, 
įskaitant  atliekas  ir  laužą

8105 20 00 – Kobalto  šteinai  ir  kiti  tarpiniai  kobalto  metalurgijos  produktai;  neapdorotas  kobaltas; 
milteliai

Neapmuitinama 0

8105 30 00 – Atliekos  ir  laužas Neapmuitinama 0

8105 90 00 – Kiti 3 0

8106 00 Bismutas  ir  bismuto  gaminiai,  įskaitant  atliekas  ir  laužą

8106 00 10 – Neapdorotas  bismutas;  atliekos  ir  laužas;  milteliai Neapmuitinama 0

8106 00 90 – Kiti 2 0

L 118/554
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

8107 Kadmis  ir  kadmio  gaminiai,  įskaitant  atliekas  ir  laužą

8107 20 00 – Neapdorotas  kadmis;  milteliai 3 3

8107 30 00 – Atliekos  ir  laužas Neapmuitinama 0

8107 90 00 – Kiti 4 0

8108 Titanas  ir  titano  gaminiai,  įskaitant  atliekas  ir  laužą

8108 20 00 – Neapdorotas  titanas;  milteliai 5 5

8108 30 00 – Atliekos  ir  laužas 5 3

8108 90 – Kiti

8108 90 30 –  – Strypai,  juostos,  profiliai  ir  viela 7 3

8108 90 50 –  – Plokštės,  lakštai,  juostelės  ir  folija 7 3

8108 90 60 –  – Vamzdžiai  ir  vamzdeliai 7 3

8108 90 90 –  – Kiti 7 3

8109 Cirkonis  ir  cirkonio  gaminiai,  įskaitant  atliekas  ir  laužą

8109 20 00 – Neapdorotas  cirkonis;  milteliai 5 3

8109 30 00 – Atliekos  ir  laužas Neapmuitinama 0

8109 90 00 – Kiti 9 5

8110 Stibis  ir  stibio  gaminiai,  įskaitant  atliekas  ir  laužą

8110 10 00 – Neapdorotas  stibis;  milteliai 7 5

8110 20 00 – Atliekos  ir  laužas Neapmuitinama 0

8110 90 00 – Kiti 7 0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/555



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

8111 00 Manganas  ir  mangano  gaminiai,  įskaitant  atliekas  ir  laužą

– Neapdorotas  manganas;  atliekos  ir  laužas;  milteliai

8111 00 11 –  – Neapdorotas  manganas;  milteliai Neapmuitinama 0

8111 00 19 –  – Atliekos  ir  laužas Neapmuitinama 0

8111 00 90 – Kiti 5 0

8112 Berilis,  chromas,  germanis,  vanadis,  galis,  hafnis,  indis,  niobis  (kolumbis),  renis  ir  talis  bei 
šių  metalų  gaminiai,  įskaitant  atliekas  ir  laužą

– Berilis

8112 12 00 –  – Neapdorotas;  milteliai Neapmuitinama 0

8112 13 00 –  – Atliekos  ir  laužas Neapmuitinama 0

8112 19 00 –  – Kiti 3 0

– Chromas

8112 21 –  – Neapdorotas;  milteliai

8112 21 10 –  –  – Lydiniai,  kurių  sudėtyje  esantis  nikelis  sudaro  daugiau  kaip  10 %  masės Neapmuitinama 0

8112 21 90 –  –  – Kiti 3 3

8112 22 00 –  – Atliekos  ir  laužas Neapmuitinama 0

8112 29 00 –  – Kiti 5 0

– Talis

8112 51 00 –  – Neapdorotas;  milteliai 1,5 0

8112 52 00 –  – Atliekos  ir  laužas Neapmuitinama 0

8112 59 00 –  – Kiti 3 3

– Kiti

L 118/556
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

8112 92 –  – Neapdoroti;  atliekos  ir  laužas;  milteliai

8112 92 10 –  –  – Hafnis  (celtis) 3 3

–  –  – Niobis  (kolumbis);  renis;  galis;  indis;  vanadis;  germanis

8112 92 21 –  –  –  – Atliekos  ir  laužas Neapmuitinama 0

–  –  –  – Kiti

8112 92 31 –  –  –  –  – Niobis  (kolumbis);  renis 3 3

8112 92 81 –  –  –  –  – Indis 2 0

8112 92 89 –  –  –  –  – Galis 1,5 0

8112 92 91 –  –  –  –  – Vanadis Neapmuitinama 0

8112 92 95 –  –  –  –  – Germanis 4,5 3

8112 99 –  – Kiti

8112 99 20 –  –  – Hafnis  (celtis);  germanis 7 3

8112 99 30 –  –  – Niobis  (kolumbis);  renis 9 5

8112 99 70 –  –  – Galis;  indis;  vanadis 3 0

8113 00 Kermetai  ir  kermetų  dirbiniai,  įskaitant  atliekas  ir  laužą

8113 00 20 – Neapdoroti 4 3

8113 00 40 – Atliekos  ir  laužas Neapmuitinama 0

8113 00 90 – Kiti 5 0

82 82  SKIRSNIS.  ĮRANKIAI,  PADARGAI,  PEILIAI,  ŠAUKŠTAI  IR  ŠAKUTĖS  IŠ  NETAURIŲJŲ 
METALŲ;  JŲ  DALYS  IŠ  NETAURIŲJŲ  METALŲ

8201 Rankiniai  įrankiai:  kastuvai,  semtuvai,  kauptukai,  kirtikliai,  kapliai,  šakės  ir  grėbliai;  kirviai, 
genėtuvai  ir  panašūs  kirtimo  įrankiai;  visų  rūšių  sodo  žirklės  ir  kiti  šakelių  karpymo  ir 
genėjimo  įrankiai;  dalgiai,  pjautuvai,  šienapjovių  peiliai,  gyvatvorių  žirklės,  medienai  perskelti 
naudojami  pleištai  ir  kiti  įrankiai,  naudojami  žemės  ūkyje,  sodininkystėje  arba  miškų  ūkyje

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/557



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

8201 10 00 – Kastuvai  ir  semtuvai 1,7 0

8201 20 00 – Šakės 1,7 0

8201 30 00 – Kauptukai,  kirtikliai,  kapliai  ir  grėbliai 1,7 0

8201 40 00 – Kirviai,  genėtuvai  ir  panašūs  kirtimo  įrankiai 1,7 0

8201 50 00 – Sodo  žirklės  ir  panašūs  vienrankiai  šakelių  karpymo  ir  genėjimo  įrankiai  bei  žirklės 
(įskaitant  paukštienos  žirkles)

1,7 0

8201 60 00 – Gyvatvorių  žirklės,  dvirankės  šakelių  karpymo  ir  genėjimo  žirklės  ir  panašios  dvirankės 
žirklės

1,7 0

8201 90 00 – Kiti  rankiniai  įrankiai,  naudojami  žemės  ūkyje,  sodininkystėje  arba  miškų  ūkyje 1,7 0

8202 Rankiniai  pjūklai;  visų  rūšių  pjūklų  pjaunamosios  dalys  (įskaitant  išilginio  pjovimo,  išpjovų 
pjūklų  ir  bedantes  pjūklų  pjaunamąsias  dalis)

8202 10 00 – Rankiniai  pjūklai 1,7 0

8202 20 00 – Juostinių  pjūklų  juostos 1,7 0

– Diskinių  pjūklų  diskai  (įskaitant  išilginio  pjovimo  ir  išpjovų  pjūklų  pjaunamąsias  dalis)

8202 31 00 –  – Kurių  darbinė  dalis  pagaminta  iš  plieno 2,7 0

8202 39 00 –  – Kiti,  įskaitant  dalis 2,7 0

8202 40 00 – Grandininių  pjūklų  pjaunamosios  grandinės 1,7 0

– Kitos  pjūklų  pjaunamosios  dalys

8202 91 00 –  – Tiesios  pjūklų  pjaunamosios  dalys,  skirtos  metalui  pjauti 2,7 0

8202 99 –  – Kitos

–  –  – Kurių  darbinė  dalis  pagaminta  iš  plieno

8202 99 11 –  –  –  – Skirtos  metalui  pjauti 2,7 0

8202 99 19 –  –  –  – Skirtos  kitoms  medžiagoms  pjauti 2,7 0

8202 99 90 –  –  – Kurių  darbinė  dalis  pagaminta  iš  kitų  medžiagų 2,7 0

L 118/558
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

8203 Dildės,  brūžikliai,  plokščiareplės  (įskaitant  kerpančiąsias  plokščiareples),  žnyplės,  pincetai, 
žnyplelės,  žirklės  metalui  karpyti,  vamzdžių  karpymo  įtaisai,  žirklės  varžtams  karpyti, 
skylmušiai  ir  panašūs  rankiniai  įrankiai

8203 10 00 – Dildės,  brūžikliai  ir  panašūs  įrankiai 1,7 0

8203 20 – Plokščiareplės  (įskaitant  kerpančiąsias  plokščiareples),  žnyplės,  pincetai,  žnyplelės  ir  panašūs 
įrankiai

8203 20 10 –  – Pincetai  ir  žnyplelės 1,7 0

8203 20 90 –  – Kiti 1,7 0

8203 30 00 – Žirklės  metalui  karpyti  ir  panašūs  įrankiai 1,7 0

8203 40 00 – Vamzdžių  karpymo  įtaisai,  žirklės  varžtams  karpyti,  perforavimo  skylmušiai  ir  panašūs 
įrankiai

1,7 0

8204 Rankiniai  veržliarakčiai  (įskaitant  veržliarakčius  su  sukamuoju  dinamometru,  bet  neįskaitant 
veržliarakčių-sriegiklių);  keičiamos  veržliarakčių  galvutės,  su  rankenomis  arba  be  rankenų

– Rankiniai  veržliarakčiai

8204 11 00 –  – Nepraskleidžiamieji 1,7 0

8204 12 00 –  – Praskleidžiamieji 1,7 0

8204 20 00 – Keičiamos  veržliarakčių  galvutės,  su  rankenomis  arba  be  rankenų 1,7 0

8205 Rankiniai  įrankiai  (įskaitant  deimantinius  stiklo  rėžtuvus),  nenurodyti  kitoje  vietoje;  litavimo 
lempos;  spaustuvai,  veržtuvai  ir  panašūs  įrankiai,  išskyrus  staklių  reikmenis  ir  detales; 
priekalai;  kilnojamieji  žaizdrai;  šlifavimo  (galandimo)  diskai  su  rėmais  ir  su  rankine  arba  su 
kojine  pavara

8205 10 00 – Gręžimo,  išorinių  arba  vidinių  sriegių  sriegimo  įrankiai 1,7 0

8205 20 00 – Plaktukai  ir  kūjai 3,7 0

8205 30 00 – Obliai,  kaltai,  skaptukai  ir  panašūs  medžio  apdirbimui  naudojami  pjovimo  įrankiai 3,7 0

8205 40 00 – Atsuktuvai 3,7 0

– Kiti  rankiniai  įrankiai  (įskaitant  deimantinius  stiklo  rėžtuvus)

8205 51 00 –  – Buityje  naudojami  įrankiai 3,7 0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/559



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

8205 59 –  – Kiti

8205 59 10 –  –  – Akmentašių,  formuotojų,  mūrininkų,  betonuotojų,  tinkuotojų  ir  dažytojų  įrankiai 3,7 0

8205 59 30 –  –  – Kniedijimo,  prišaudymo  ir  panašūs  įrankiai,  veikiantys  naudojant  sprogstamuosius 
užtaisus

2,7 0

8205 59 90 –  –  – Kiti 2,7 0

8205 60 00 – Litavimo  lempos 2,7 0

8205 70 00 – Spaustuvai,  veržtuvai  ir  panašūs  įrankiai 3,7 0

8205 80 00 – Priekalai;  kilnojamieji  žaizdrai;  šlifavimo  (galandimo)  diskai  su  rėmais  ir  su  rankine  arba 
su  kojine  pavara

2,7 0

8205 90 00 – Rinkiniai,  sudaryti  iš  gaminių,  nurodytų  ne  mažiau  kaip  dviejose  šios  pozicijos 
subpozicijose

3,7 0

8206 00 00 Įrankiai,  klasifikuojami  ne  mažiau  kaip  dviejose  pozicijose,  esančiose  intervale  nuo  8202  iki 
8205,  sukomplektuoti  į  rinkinius,  skirtus  mažmeninei  prekybai

3,7 0

8207 Rankinių  įtaisų,  su  varikliu  arba  be  variklio,  arba  staklių  (pavyzdžiui,  presavimo, 
štampavimo,  perforavimo,  išorinių  arba  vidinių  sriegių  sriegimo,  gręžimo,  tekinimo, 
pratraukimo,  frezavimo,  tekinimo  arba  veržimo)  keičiamieji  įrankiai,  įskaitant  metalo 
tempimo  arba  išspaudimo  (ekstruzijos)  (matricas)  štampus,  uolienų  arba  grunto  gręžimo 
įrankius

– Uolienų  arba  grunto  gręžimo  įrankiai

8207 13 00 –  – Kurių  darbinė  dalis  pagaminta  iš  kermetų 2,7 0

8207 19 –  – Kiti,  įskaitant  dalis

8207 19 10 –  –  – Kurių  darbinė  dalis  pagaminta  iš  deimantų  arba  aglomeruotų  deimantų 2,7 0

8207 19 90 –  –  – Kiti 2,7 0

8207 20 – Metalo  tempimo  arba  išspaudimo  (ekstruzijos)  štampai  (matricos)

8207 20 10 –  – Kurių  darbinė  dalis  pagaminta  iš  deimantų  arba  aglomeruotų  deimantų 2,7 0

8207 20 90 –  – Kurių  darbinė  dalis  pagaminta  iš  kitų  medžiagų 2,7 0

8207 30 – Presavimo,  štampavimo  arba  perforavimo  įrankiai

L 118/560
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

8207 30 10 –  – Metalo  apdirbimo 2,7 0

8207 30 90 –  – Kiti 2,7 0

8207 40 – Išorinių  arba  vidinių  sriegių  sriegimo  įrankiai

–  – Metalo  apdirbimo

8207 40 10 –  –  – Vidinių  sriegių  sriegimo  įrankiai 2,7 0

8207 40 30 –  –  – Išorinių  sriegių  sriegimo  įrankiai 2,7 0

8207 40 90 –  – Kiti 2,7 0

8207 50 – Gręžimo  įrankiai,  išskyrus  uolienų  gręžimo  įrankius

8207 50 10 –  – Kurių  darbinė  dalis  pagaminta  iš  deimantų  arba  aglomeruotų  deimantų 2,7 0

–  – Kurių  darbinė  dalis  pagaminta  iš  kitų  medžiagų

8207 50 30 –  –  – Grąžtai,  skirti  plytų  arba  akmenų  mūrui  gręžti 2,7 0

–  –  – Kiti

–  –  –  – Metalo  apdirbimo,  kurių  darbinė  dalis  pagaminta

8207 50 50 –  –  –  –  – Iš  kermetų 2,7 0

8207 50 60 –  –  –  –  – Iš  greitapjovio  plieno 2,7 0

8207 50 70 –  –  –  –  – Iš  kitų  medžiagų 2,7 0

8207 50 90 –  –  –  – Kiti 2,7 0

8207 60 – Ištekinimo  arba  pratraukimo  įrankiai

8207 60 10 –  – Kurių  darbinė  dalis  pagaminta  iš  deimantų  arba  aglomeruotų  deimantų 2,7 0

–  – Kurių  darbinė  dalis  pagaminta  iš  kitų  medžiagų

–  –  – Ištekinimo  įrankiai

8207 60 30 –  –  –  – Metalo  apdirbimo 2,7 0

8207 60 50 –  –  –  – Kiti 2,7 0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/561



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

–  –  – Pratraukimo  įrankiai

8207 60 70 –  –  –  – Metalo  apdirbimo 2,7 0

8207 60 90 –  –  –  – Kiti 2,7 0

8207 70 – Frezavimo  įrankiai

–  – Metalo  apdirbimo,  kurių  darbinė  dalis  pagaminta

8207 70 10 –  –  – Iš  kermetų 2,7 0

–  –  – Iš  kitų  medžiagų

8207 70 31 –  –  –  – Ašiniai  (su  jungiamaisiais  galais) 2,7 0

8207 70 35 –  –  –  – Sliekinės  frezos 2,7 0

8207 70 38 –  –  –  – Kiti 2,7 0

8207 70 90 –  – Kiti 2,7 0

8207 80 – Tekinimo  įrankiai

–  – Metalo  apdirbimo,  kurių  darbinė  dalis  pagaminta

8207 80 11 –  –  – Iš  kermetų 2,7 0

8207 80 19 –  –  – Iš  kitų  medžiagų 2,7 0

8207 80 90 –  – Kiti 2,7 0

8207 90 – Kiti  keičiamieji  įrankiai

8207 90 10 –  – Kurių  darbinė  dalis  pagaminta  iš  deimantų  arba  aglomeruotų  deimantų 2,7 0

–  – Kurių  darbinė  dalis  pagaminta  iš  kitų  medžiagų

8207 90 30 –  –  – Atsuktuvų  antgaliai 2,7 0

8207 90 50 –  –  – Krumplių  pjovimo  įrankiai 2,7 0

–  –  – Kiti,  kurių  darbinė  dalis  pagaminta

–  –  –  – Iš  kermetų

L 118/562
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

8207 90 71 –  –  –  –  – Metalo  apdirbimo 2,7 0

8207 90 78 –  –  –  –  – Kiti 2,7 0

–  –  –  – Iš  kitų  medžiagų

8207 90 91 –  –  –  –  – Metalo  apdirbimo 2,7 0

8207 90 99 –  –  –  –  – Kiti 2,7 0

8208 Staklių  arba  mechaninių  įrenginių  peiliai  ir  pjovimo  geležtės

8208 10 00 – Metalo  apdirbimo 1,7 0

8208 20 00 – Medžio  apdirbimo 1,7 0

8208 30 – Virtuvės  prietaisų  arba  maisto  pramonės  mašinų

8208 30 10 –  – Diskiniai  peiliai 1,7 0

8208 30 90 –  – Kiti 1,7 0

8208 40 00 – Žemės  ūkio,  sodininkystės  arba  miškų  ūkio  mašinų 1,7 0

8208 90 00 – Kiti 1,7 0

8209 00 Plokštelės,  smaigčiai,  antgaliai  ir  panašūs  nepritvirtinti  įrankių  reikmenys  iš  kermetų

8209 00 20 – Daugiabriaunės  pjovimo  plokštelės 2,7 0

8209 00 80 – Kiti 2,7 0

8210 00 00 Rankiniai  mechaniniai  prietaisai,  kurių  masė  ne  didesnė  kaip  10  kg,  naudojami  maisto 
produktams  arba  gėrimams  paruošti,  tam  tikroms  jų  savybėms  išlaikyti  arba  patiekti

2,7 0

8211 Peiliai  su  pjovimo  geležtėmis,  dantytomis  arba  nedantytomis  (įskaitant  šakelių  pjaustymo 
arba  genėjimo  peilius),  išskyrus  peilius,  klasifikuojamus  8208  pozicijoje,  ir  jų  geležtės

8211 10 00 – Sukomplektuoti  gaminių  rinkiniai 8,5 3

– Kiti

8211 91 –  – Stalo  peiliai  su  nejudamai  įtvirtintomis  geležtėmis

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/563



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

8211 91 30 –  –  – Stalo  peiliai,  kurių  rankenos  ir  geležtės  pagamintos  iš  nerūdijančiojo  plieno 8,5 3

8211 91 80 –  –  – Kiti 8,5 3

8211 92 00 –  – Kiti  peiliai  su  vienoje  pozicijoje  įtvirtintomis  geležtėmis 8,5 3

8211 93 00 –  – Peiliai,  kurių  geležtės  neįtvirtintos  nejudamai 8,5 3

8211 94 00 –  – Geležtės 6,7 0

8211 95 00 –  – Rankenos,  pagamintos  iš  netauriųjų  metalų 2,7 0

8212 Skustuvai  ir  skustuvų  peiliukai  (įskaitant  juostų  pavidalo  skustuvų  peiliukų  ruošinius)

8212 10 – Skustuvai

8212 10 10 –  – Saugūs  skustuvai  su  nekeičiamais  peiliukais 2,7 0

8212 10 90 –  – Kiti 2,7 0

8212 20 00 – Saugių  skustuvų  peiliukai,  įskaitant  juostų  pavidalo  skustuvų  peiliukų  ruošinius 2,7 0

8212 90 00 – Kitos  dalys 2,7 0

8213 00 00 Žirklės,  įskaitant  siuvėjų  ir  panašias  žirkles,  bei  jų  geležtės 4,2 0

8214 Kiti  pjovimo  įrankiai  (pavyzdžiui,  plaukų  kirpimo  mašinėlės,  mėsininkų  arba  virtuvės  kirviai, 
kapoklės,  mėsmalių  peiliukai,  peiliai  popieriui  pjaustyti);  manikiūro  arba  pedikiūro  rinkiniai 
ir  įrankiai  (įskaitant  nagų  dildeles)

8214 10 00 – Peiliai  popieriui  pjaustyti,  vokų  atplėšimo  įrankiai,  skutinėjimo  peiliukai,  pieštukų  drožtuvai 
ir  jų  peiliukai

2,7 0

8214 20 00 – Manikiūro  arba  pedikiūro  rinkiniai  ir  įrankiai  (įskaitant  nagų  dildeles) 2,7 0

8214 90 00 – Kiti 2,7 0

8215 Šaukštai,  šakutės,  samčiai,  putų  graibštai,  torto  mentelės,  žuvų  peiliai,  sviesto  peiliai,  cukraus 
žnyplės  ir  panašūs  virtuvės  arba  stalo  įrankiai

8215 10 – Sukomplektuoti  gaminių  rinkiniai,  kuriuose  yra  bent  vienas  gaminys,  padengtas  tauriuoju 
metalu

8215 10 20 –  – Sudaryti  vien  tik  iš  gaminių,  padengtų  tauriaisiais  metalais 4,7 0

L 118/564
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

–  – Kiti

8215 10 30 –  –  – Iš  nerūdijančiojo  plieno 8,5 3

8215 10 80 –  –  – Kiti 4,7 0

8215 20 – Kiti  sukomplektuoti  gaminių  rinkiniai

8215 20 10 –  – Iš  nerūdijančiojo  plieno 8,5 3

8215 20 90 –  – Kiti 4,7 0

– Kiti

8215 91 00 –  – Padengti  tauriaisiais  metalais 4,7 0

8215 99 –  – Kiti

8215 99 10 –  –  – Iš  nerūdijančiojo  plieno 8,5 3

8215 99 90 –  –  – Kiti 4,7 0

83 83  SKIRSNIS.  ĮVAIRŪS  GAMINIAI  IŠ  NETAURIŲJŲ  METALŲ

8301 Pakabinamosios  ir  įleidžiamosios  spynos  (raktinės,  kodinės  arba  elektrinės),  pagamintos  iš 
netauriųjų  metalų;  skląsčiai  ir  rėminės  konstrukcijos  su  skląsčiais  bei  spynomis,  pagaminti  iš 
netauriųjų  metalų;  visų  pirmiau  išvardytų  gaminių  raktai,  pagaminti  iš  netauriųjų  metalų

8301 10 00 – Pakabinamosios  spynos 2,7 0

8301 20 00 – Kelių  transporto  priemonių  spynos 2,7 0

8301 30 00 – Baldų  spynos 2,7 0

8301 40 – Kitos  spynos

–  – Pastatų  durų  spynos

8301 40 11 –  –  – Cilindrinės 2,7 0

8301 40 19 –  –  – Kitos 2,7 0

8301 40 90 –  – Kitos  spynos 2,7 0

8301 50 00 – Skląsčiai  ir  rėminės  konstrukcijos  su  skląsčiais  bei  spynomis 2,7 0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/565



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

8301 60 00 – Dalys 2,7 0

8301 70 00 – Atskirai  pateikiami  raktai 2,7 0

8302 Baldų,  durų,  laiptų,  langų,  langinių,  kėbulų,  balnų  ir  pakinktų,  lagaminų,  skrynių,  dėžių  ir 
panašių  gaminių  aptaisai,  tvirtinimo  ir  montavimo  įtaisai  bei  panašūs  netauriųjų  metalų 
gaminiai;  skrybėlių  kabyklos  ir  vagiai,  gembės  ir  panašūs  netauriųjų  metalų  gaminiai;  ratukai 
su  tvirtinimo  įtaisais  iš  netauriųjų  metalų;  automatinės  durų  sklendės  iš  netauriųjų  metalų

8302 10 00 – Vyriai  ir  lankstai 2,7 0

8302 20 00 – Ratukai 2,7 0

8302 30 00 – Kiti  aptaisai,  tvirtinimo  ir  montavimo  įtaisai  bei  panašūs  gaminiai,  skirti  naudoti  kelių 
transporto  priemonėse

2,7 0

– Kiti  aptaisai,  tvirtinimo  ir  montavimo  įtaisai  bei  panašūs  gaminiai

8302 41 00 –  – Skirti  pastatų  įrangai 2,7 0

8302 42 00 –  – Kiti,  skirti  baldų  įrangai 2,7 0

8302 49 00 –  – Kiti 2,7 0

8302 50 00 – Skrybėlių  kabyklos  ir  vagiai,  gembės  ir  panašūs  dirbiniai 2,7 0

8302 60 00 – Automatinės  durų  sklendės 2,7 0

8303 00 Šarvuoti  arba  sutvirtinti  seifai,  vertybių  saugyklų  durys  ir  seifai,  dėžės,  skirtos  pinigams  arba 
dokumentams  saugoti,  ir  panašūs  netauriųjų  metalų  dirbiniai

8303 00 10 – Šarvuoti  arba  sutvirtinti  seifai 2,7 0

8303 00 30 – Šarvuotos  arba  sutvirtintos  vertybių  saugyklų  durys  ir  seifai 2,7 0

8303 00 90 – Dėžės,  skirtos  pinigams  arba  dokumentams  saugoti  ir  panašūs  dirbiniai 2,7 0

8304 00 00 Bylų  dėžės,  kartotekų  dėžės  ir  spintos,  popieriaus  padėklai,  popieriaus  stoveliai,  rašymo 
priemonių  padėklai  ir  stovai,  įstaigų  antspaudų  dėklai  ir  panašūs  biuro  arba  darbo  stalo 
reikmenys,  pagaminti  iš  netauriųjų  metalų,  išskyrus  biuro  baldus,  klasifikuojamus  9403 
pozicijoje

2,7 0

8305 Segtuvų  arba  bylų  aptaisai,  raštinės  sąvaržėlės  ir  spaustukai,  žymėjimo  kortelės  ir  panašūs 
biuro  reikmenys,  pagaminti  iš  netauriųjų  metalų;  juostinių  sąsagėlių  (pavyzdžiui,  raštinės, 
baldų  apmušalų,  pakuočių),  pagamintų  iš  netauriųjų  metalų,  blokai

L 118/566
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

8305 10 00 – Segtuvų  arba  bylų  aptaisai 2,7 0

8305 20 00 – Juostinių  sąsagėlių  blokai 2,7 0

8305 90 00 – Kiti,  įskaitant  dalis 2,7 0

8306 Varpai,  gongai  ir  panašūs  neelektriniai  netauriųjų  metalų  dirbiniai;  statulėlės  ir  kiti 
dekoratyviniai  netauriųjų  metalų  dirbiniai;  fotografijų,  paveikslų  arba  panašūs  rėmai, 
pagaminti  iš  netauriųjų  metalų;  veidrodžiai,  pagaminti  iš  netauriųjų  metalų

8306 10 00 – Varpai,  gongai  ir  panašūs  dirbiniai Neapmuitinama 0

– Statulėlės  ir  kiti  dekoratyviniai  dirbiniai

8306 21 00 –  – Padengti  tauriaisiais  metalais Neapmuitinama 0

8306 29 –  – Kiti

8306 29 10 –  –  – Iš  vario Neapmuitinama 0

8306 29 90 –  –  – Iš  kitų  netauriųjų  metalų Neapmuitinama 0

8306 30 00 – Fotografijų,  paveikslų  arba  panašūs  rėmai;  veidrodžiai 2,7 0

8307 Lankstūs  vamzdžiai,  pagaminti  iš  netauriųjų  metalų,  su  jungiamosiomis  detalėmis  (fitingais) 
arba  be  jungiamųjų  detalių  (fitingų)

8307 10 00 – Iš  geležies  arba  iš  plieno 2,7 0

8307 90 00 – Iš  kitų  netauriųjų  metalų 2,7 0

8308 Drabužių,  avalynės,  tentų,  rankinių,  kelionės  reikmenų  arba  kitų  gatavų  dirbinių  sąsagos, 
rėminės  konstrukcijos  su  sąsagomis,  sagtys,  sąsagos  su  sagtimis,  kabliukai,  kilpelės,  ąselės  ir 
panašūs  netauriųjų  metalų  gaminiai;  vamzdinės  arba  dvišakės  (bifurkacinės)  kniedės  iš 
netauriųjų  metalų;  karoliukai  ir  blizgučiai  iš  netauriųjų  metalų

8308 10 00 – Kabliukai,  kilpelės  ir  ąselės 2,7 0

8308 20 00 – Vamzdinės  arba  dvišakės  (bifurkacinės)  kniedės 2,7 0

8308 90 00 – Kiti,  įskaitant  dalis 2,7 0

8309 Kamščiai,  gaubteliai  ir  dangteliai  (įskaitant  karūninius  kamščius,  užsukamus  gaubtelius  ir 
pilstomuosius  kamščius),  butelių  aptaisai  arba  dangteliai,  volės  (dideli  kamščiai)  su  sriegiais, 
volių  (didelių  kamščių)  aptaisai,  plombos  ir  kiti  pakavimo  reikmenys,  pagaminti  iš  netauriųjų 
metalų

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/567



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

8309 10 00 – Karūniniai  kamščiai 2,7 0

8309 90 – Kiti

8309 90 10 –  – Švininiai  aptaisai  arba  dangteliai;  aliumininiai  aptaisai  arba  dangteliai,  kurių  skersmuo 
didesnis  kaip  21  mm

3,7 0

8309 90 90 –  – Kiti 2,7 0

8310 00 00 Lentelės  su  ženklais,  pavadinimais,  adresais  ir  panašios  lentelės,  numeriai,  raidės  ir  kiti 
simboliai,  pagaminti  iš  netauriųjų  metalų,  išskyrus  dirbinius,  klasifikuojamus  9405  pozicijoje

2,7 0

8311 Viela,  strypai,  vamzdžiai,  plokštės,  elektrodai  ir  panašūs  netauriųjų  metalų  arba  metalų 
karbidų  produktai  su  fliuso  apvalkalais  arba  šerdimis,  tinkami  litavimui  minkštuoju  arba 
kietuoju  lydmetaliu,  suvirinimui  arba  metalų  ar  metalų  karbidų  nusodinimui;  purškiamuoju 
būdu  metalizuota  viela  ir  strypai,  pagaminti  iš  aglomeruotų  netauriųjų  metalų  miltelių

8311 10 – Netauriųjų  metalų  elektrodai  su  apvalkalu,  skirti  suvirinimui  elektros  lanku

8311 10 10 –  – Suvirinimo  elektrodai  su  geležinėmis  arba  plieninėmis  šerdimis,  padengti  ugniai 
atspariomis  medžiagomis

2,7 0

8311 10 90 –  – Kiti 2,7 0

8311 20 00 – Netauriųjų  metalų  viela  su  šerdimi,  skirta  suvirinimui  elektros  lanku 2,7 0

8311 30 00 – Netauriųjų  metalų  strypai  su  apvalkalu  ir  netauriųjų  metalų  viela  su  šerdimi,  skirti 
litavimui  minkštuoju  arba  kietuoju  lydmetaliu  arba  suvirinimui  dujomis

2,7 0

8311 90 00 – Kiti 2,7 0

XVI XVI  SKYRIUS.  MAŠINOS  IR  MECHANINIAI  ĮRENGINIAI;  ELEKTROS  ĮRENGINIAI;  JŲ 
DALYS;  GARSO  ĮRAŠYMO  IR  ATKŪRIMO  APARATAI,  TELEVIZIJOS  VAIZDO  IR  GARSO 
ĮRAŠYMO  IR  ATKŪRIMO  APARATAI,  ŠIŲ  GAMINIŲ  DALYS  BEI  REIKMENYS

84 84  SKIRSNIS.  BRANDUOLINIAI  REAKTORIAI,  KATILAI,  MAŠINOS  IR  MECHANINIAI 
ĮRENGINIAI;  JŲ  DALYS

8401 Branduoliniai  reaktoriai;  nepanaudoti  (neapšvitinti)  branduolinių  reaktorių  kuro  elementai 
(kasetės);  izotopų  atskyrimo  įrenginiai  ir  aparatūra

8401 10 00 – Branduoliniai  reaktoriai  (Euratomas) 5,7 0

8401 20 00 – Izotopų  atskyrimo  įrenginiai  ir  aparatūra,  jų  dalys  (Euratomas) 3,7 0

L 118/568
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

8401 30 00 – Nepanaudoti  (neapšvitinti)  branduolinių  reaktorių  kuro  elementai  (kasetės)  (Euratomas) 3,7 0

8401 40 00 – Branduolinių  reaktorių  dalys  (Euratomas) 3,7 0

8402 Vandens  garų  arba  kitų  garų  generavimo  katilai  (išskyrus  centrinio  šildymo  karšto  vandens 
katilus,  taip  pat  galinčius  generuoti  mažo  slėgio  vandens  garus);  perkaitinto  vandens  katilai

– Vandens  garų  arba  kitų  garų  generavimo  katilai

8402 11 00 –  – Vandens  vamzdžių  katilai,  kurių  našumas  didesnis  kaip  45  tonos  vandens  garų  per 
valandą

2,7 0

8402 12 00 –  – Vandens  vamzdžių  katilai,  kurių  našumas  ne  didesnis  kaip  45  tonos  vandens  garų  per 
valandą

2,7 0

8402 19 –  – Kitų  garų  generavimo  katilai,  įskaitant  mišrius  katilus

8402 19 10 –  –  – Kaitravamzdžiai  katilai 2,7 0

8402 19 90 –  –  – Kiti 2,7 0

8402 20 00 – Perkaitinto  vandens  katilai 2,7 0

8402 90 00 – Dalys 2,7 0

8403 Centrinio  šildymo  katilai,  išskyrus  klasifikuojamus  8402  pozicijoje

8403 10 – Katilai

8403 10 10 –  – Pagaminti  iš  ketaus 2,7 0

8403 10 90 –  – Kiti 2,7 0

8403 90 – Dalys

8403 90 10 –  – Pagamintos  iš  ketaus 2,7 0

8403 90 90 –  – Kitos 2,7 0

8404 Pagalbiniai  įtaisai  ir  įrenginiai,  skirti  naudoti  kartu  su  katilais,  klasifikuojamais  8402  arba 
8403  pozicijoje  (pavyzdžiui,  katilo  šilumokaičiai,  perkaitintuvai,  suodžių  šalintuvai,  dujų 
rekuperatoriai);  vandens  garų  arba  kitų  garų  jėgainių  kondensatoriai

8404 10 00 – Pagalbiniai  įtaisai  ir  įrenginiai,  skirti  naudoti  kartu  su  katilais,  klasifikuojamais  8402  arba 
8403  pozicijoje

2,7 0

8404 20 00 – Vandens  garų  arba  kitų  garų  jėgainių  kondensatoriai 2,7 0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/569



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

8404 90 00 – Dalys 2,7 0

8405 Generatorinių  dujų  arba  vandens  dujų  generatoriai,  su  valytuvais  arba  be  jų;  acetileno  dujų 
generatoriai  ir  panašūs  vandens  proceso  dujų  generatoriai,  su  valytuvais  arba  be  jų

8405 10 00 – Generatorinių  dujų  arba  vandens  dujų  generatoriai,  su  dujų  valymo  įrenginiais  ar  be  jų; 
acetileno  dujų  generatoriai  ir  panašūs  vandens  proceso  dujų  generatoriai,  su  dujų  valymo 
įrenginiais  arba  be  jų

1,7 0

8405 90 00 – Dalys 1,7 0

8406 Vandens  garų  turbinos  ir  kitų  garų  turbinos

8406 10 00 – Laivų  jėgainių  turbinos 2,7 0

– Kitos  turbinos

8406 81 –  – Kurių  galia  didesnė  kaip  40  MW

8406 81 10 –  –  – Elektros  generatorių  vandens  garų  turbinos 2,7 0

8406 81 90 –  –  – Kitos 2,7 0

8406 82 –  – Kurių  galia  ne  didesnė  kaip  40  MW

–  –  – Elektros  generatorių  vandens  garų  turbinos,  kurių  galia

8406 82 11 –  –  –  – Ne  didesnė  kaip  10  MW 2,7 0

8406 82 19 –  –  –  – Didesnė  kaip  10  MW 2,7 0

8406 82 90 –  –  – Kitos 2,7 0

8406 90 – Dalys

8406 90 10 –  – Statorių  mentės,  rotoriai  ir  jų  mentės 2,7 0

8406 90 90 –  – Kitos 2,7 0

8407 Stūmokliniai  vidaus  degimo  varikliai  su  kibirkštiniu  uždegimu  ir  grįžtamai  slenkamuoju  arba 
rotaciniu  stūmoklio  judėjimu

8407 10 00 – Orlaivių  varikliai 1,7 0

L 118/570
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

– Laivų  varikliai

8407 21 –  – Pakabinamieji  varikliai

8407 21 10 –  –  – Kurių  cilindrų  darbinis  tūris  ne  didesnis  kaip  325  cm3 6,2 0

–  –  – Kurių  cilindrų  darbinis  tūris  didesnis  kaip  325  cm3

8407 21 91 –  –  –  – Kurių  galia  ne  didesnė  kaip  30  kW 4,2 0

8407 21 99 –  –  –  – Kurių  galia  didesnė  kaip  30  kW 4,2 0

8407 29 –  – Kiti

8407 29 20 –  –  – Kurių  galia  ne  didesnė  kaip  200  kW 4,2 0

8407 29 80 –  –  – Kurių  galia  didesnė  kaip  200  kW 4,2 0

– Varikliai  su  grįžtamai  slenkamuoju  stūmoklio  judėjimu,  naudojami  87  skirsnyje 
klasifikuojamose  transporto  priemonėse

8407 31 00 –  – Kurių  cilindrų  darbinis  tūris  ne  didesnis  kaip  50  cm3 2,7 0

8407 32 –  – Kurių  cilindrų  darbinis  tūris  didesnis  kaip  50  cm3,  bet  ne  didesnis  kaip  250  cm3

8407 32 10 –  –  – Kurių  cilindrų  darbinis  tūris  didesnis  kaip  50  cm3,  bet  ne  didesnis  kaip  125  cm3 2,7 0

8407 32 90 –  –  – Kurių  cilindrų  darbinis  tūris  didesnis  kaip  125  cm3,  bet  ne  didesnis  kaip  250  cm3 2,7 0

8407 33 –  – Kurių  cilindrų  darbinis  tūris  didesnis  kaip  250  cm3,  bet  ne  didesnis  kaip  1 000  cm3

8407 33 10 –  –  – Skirti  pramoniniam  surinkimui:  traktorių,  valdomų  pėsčiojo  traktorininko, 
klasifikuojamų  8701 10  subpozicijoje;  autotransporto  priemonių,  klasifikuojamų 
8 703,8704  ir  8705  pozicijose;

2,7 0

8407 33 90 –  –  – Kiti 2,7 0

8407 34 –  – Kurių  cilindrų  darbinis  tūris  didesnis  kaip  1 000  cm3

8407 34 10 –  –  – Skirti  pramoniniam  surinkimui:  traktorių,  valdomų  pėsčiojo  traktorininko, 
klasifikuojamų  8701 10  subpozicijoje;  autotransporto  priemonių,  klasifikuojamų  8703 
pozicijoje;  autotransporto  priemonių,  klasifikuojamų  8704  pozicijoje,  su  varikliu,  kurio 
cilindrų  darbinis  tūris  mažesnis  kaip  2 800  cm3;  autotransporto  priemonių, 
klasifikuojamų  8705  pozicijoje

2,7 0

–  –  – Kiti

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/571



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

8407 34 30 –  –  –  – Naudoti 4,2 0

–  –  –  – Nauji,  kurių  cilindrų  darbinis  tūris

8407 34 91 –  –  –  –  – Ne  didesnis  kaip  1 500  m3 4,2 0

8407 34 99 –  –  –  –  – Didesnis  kaip  1 500  m3 4,2 0

8407 90 – Kiti  varikliai

8407 90 10 –  – Kurių  cilindrų  darbinis  tūris  ne  didesnis  kaip  250  cm3 2,7 0

–  – Kurių  cilindrų  darbinis  tūris  didesnis  kaip  250  cm3

8407 90 50 –  –  – Skirti  pramoniniam  surinkimui:  traktorių,  valdomų  pėsčiojo  traktorininko, 
klasifikuojamų  8701 10  subpozicijoje;  autotransporto  priemonių,  klasifikuojamų  8703 
pozicijoje;  autotransporto  priemonių,  klasifikuojamų  8704  pozicijoje,  su  varikliu,  kurio 
cilindrų  darbinis  tūris  mažesnis  kaip  2 800  cm3;  autotransporto  priemonių, 
klasifikuojamų  8705  pozicijoje

2,7 0

–  –  – Kiti

8407 90 80 –  –  –  – Kurių  galia  ne  didesnė  kaip  10  kW 4,2 0

8407 90 90 –  –  –  – Kurių  galia  didesnė  kaip  10  kW 4,2 0

8408 Stūmokliniai  vidaus  degimo  varikliai  su  slėginiu  uždegimu  (dyzeliniai  arba  pusiau  dyzeliniai 
varikliai)

8408 10 – Laivų  varikliai

–  – Naudoti

8408 10 11 –  –  – Jūrų  laivų,  klasifikuojamų  8901–8906  pozicijose,  laivų  vilkikų  (buksyrų),  klasifikuojamų 
8904 00 10  subpozicijoje,  ir  karo  laivų,  klasifikuojamų  8906 10 00  subpozicijoje

Neapmuitinama 0

8408 10 19 –  –  – Kiti 2,7 0

–  – Nauji,  kurių  galia

–  –  – Ne  didesnė  kaip  15  kW

8408 10 22 –  –  –  – Jūrų  laivų,  klasifikuojamų  8901–8906  pozicijose,  laivų  vilkikų  (buksyrų), 
klasifikuojamų  8904 00 10  subpozicijoje,  ir  karo  laivų,  klasifikuojamų  8906 10 00 
subpozicijoje

Neapmuitinama 0

8408 10 24 –  –  –  – Kiti 2,7 0

L 118/572
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

–  –  – Didesnė  kaip  15  kW,  bet  ne  didesnė  kaip  50  kW

8408 10 26 –  –  –  – Jūrų  laivų,  klasifikuojamų  8901–8906  pozicijose,  laivų  vilkikų  (buksyrų), 
klasifikuojamų  8904 00 10  subpozicijoje,  ir  karo  laivų,  klasifikuojamų  8906 10 00 
subpozicijoje

Neapmuitinama 0

8408 10 28 –  –  –  – Kiti 2,7 0

–  –  – Didesnė  kaip  50  kW,  bet  ne  didesnė  kaip  100  kW

8408 10 31 –  –  –  – Jūrų  laivų,  klasifikuojamų  8901–8906  pozicijose,  laivų  vilkikų  (buksyrų), 
klasifikuojamų  8904 00 10  subpozicijoje,  ir  karo  laivų,  klasifikuojamų  8906 10 00 
subpozicijoje

Neapmuitinama 0

8408 10 39 –  –  –  – Kiti 2,7 0

–  –  – Didesnė  kaip  100  kW,  bet  ne  didesnė  kaip  200  kW

8408 10 41 –  –  –  – Jūrų  laivų,  klasifikuojamų  8901–8906  pozicijose,  laivų  vilkikų  (buksyrų), 
klasifikuojamų  8904 00 10  subpozicijoje,  ir  karo  laivų,  klasifikuojamų  8906 10 00 
subpozicijoje

Neapmuitinama 0

8408 10 49 –  –  –  – Kiti 2,7 0

–  –  – Didesnė  kaip  200  kW,  bet  ne  didesnė  kaip  300  kW

8408 10 51 –  –  –  – Jūrų  laivų,  klasifikuojamų  8901–8906  pozicijose,  laivų  vilkikų  (buksyrų), 
klasifikuojamų  8904 00 10  subpozicijoje,  ir  karo  laivų,  klasifikuojamų  8906 10 00 
subpozicijoje

Neapmuitinama 0

8408 10 59 –  –  –  – Kiti 2,7 0

–  –  – Didesnė  kaip  300  kW,  bet  ne  didesnė  kaip  500  kW

8408 10 61 –  –  –  – Jūrų  laivų,  klasifikuojamų  8901–8906  pozicijose,  laivų  vilkikų  (buksyrų), 
klasifikuojamų  8904 00 10  subpozicijoje,  ir  karo  laivų,  klasifikuojamų  8906 10 00 
subpozicijoje

Neapmuitinama 0

8408 10 69 –  –  –  – Kiti 2,7 0

–  –  – Didesnė  kaip  500  kW,  bet  ne  didesnė  kaip  1 000  kW

8408 10 71 –  –  –  – Jūrų  laivų,  klasifikuojamų  8901–8906  pozicijose,  laivų  vilkikų  (buksyrų), 
klasifikuojamų  8904 00 10  subpozicijoje,  ir  karo  laivų,  klasifikuojamų  8906 10 00 
subpozicijoje

Neapmuitinama 0

8408 10 79 –  –  –  – Kiti 2,7 0

–  –  – Didesnė  kaip  1 000  kW,  bet  ne  didesnė  kaip  5 000  kW

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/573



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

8408 10 81 –  –  –  – Jūrų  laivų,  klasifikuojamų  8901–8906  pozicijose,  laivų  vilkikų  (buksyrų), 
klasifikuojamų  8904 00 10  subpozicijoje,  ir  karo  laivų,  klasifikuojamų  8906 10 00 
subpozicijoje

Neapmuitinama 0

8408 10 89 –  –  –  – Kiti 2,7 0

–  –  – Didesnė  kaip  5 000  kW

8408 10 91 –  –  –  – Jūrų  laivų,  klasifikuojamų  8901–8906  pozicijose,  laivų  vilkikų  (buksyrų), 
klasifikuojamų  8904 00 10  subpozicijoje,  ir  karo  laivų,  klasifikuojamų  8906 10 00 
subpozicijoje

Neapmuitinama 0

8408 10 99 –  –  –  – Kiti 2,7 0

8408 20 – Varikliai,  naudojami  87  skirsnyje  klasifikuojamose  transporto  priemonėse

8408 20 10 –  – Skirti  pramoniniam  surinkimui:  traktorių,  valdomų  pėsčiojo  traktorininko,  klasifikuojamų 
8701 10  subpozicijoje;  autotransporto  priemonių,  klasifikuojamų  8703  pozicijoje; 
autotransporto  priemonių,  klasifikuojamų  8704  pozicijoje,  su  varikliu,  kurio  cilindrų 
darbinis  tūris  mažesnis  kaip  2 500  cm3;  autotransporto  priemonių,  klasifikuojamų  8705 
pozicijoje

2,7 0

–  – Kiti

–  –  – Ratinių  žemės  ūkio  arba  miškų  ūkio  traktorių,  kurių  galia

8408 20 31 –  –  –  – Ne  didesnė  kaip  50  kW 4,2 0

8408 20 35 –  –  –  – Didesnė  kaip  50  kW,  bet  ne  didesnė  kaip  100  kW 4,2 0

8408 20 37 –  –  –  – Didesnė  kaip  100  kW 4,2 0

–  –  – Kitų  87  skirsnyje  klasifikuojamų  transporto  priemonių,  kurių  galia

8408 20 51 –  –  –  – Ne  didesnė  kaip  50  kW 4,2 0

8408 20 55 –  –  –  – Didesnė  kaip  50  kW,  bet  ne  didesnė  kaip  100  kW 4,2 0

8408 20 57 –  –  –  – Didesnė  kaip  100  kW,  bet  ne  didesnė  kaip  200  kW 4,2 0

8408 20 99 –  –  –  – Didesnė  kaip  200  kW 4,2 0

8408 90 – Kiti  varikliai

8408 90 21 –  – Bėginių  transporto  priemonių 4,2 0

–  – Kiti

L 118/574
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

8408 90 27 –  –  – Naudoti 4,2 0

–  –  – Nauji,  kurių  galia

8408 90 41 –  –  –  – Ne  didesnė  kaip  15  kW 4,2 0

8408 90 43 –  –  –  – Didesnė  kaip  15  kW,  bet  ne  didesnė  kaip  30  kW 4,2 0

8408 90 45 –  –  –  – Didesnė  kaip  30  kW,  bet  ne  didesnė  kaip  50  kW 4,2 0

8408 90 47 –  –  –  – Didesnė  kaip  50  kW,  bet  ne  didesnė  kaip  100  kW 4,2 0

8408 90 61 –  –  –  – Didesnė  kaip  100  kW,  bet  ne  didesnė  kaip  200  kW 4,2 0

8408 90 65 –  –  –  – Didesnė  kaip  200  kW,  bet  ne  didesnė  kaip  300  kW 4,2 0

8408 90 67 –  –  –  – Didesnė  kaip  300  kW,  bet  ne  didesnė  kaip  500  kW 4,2 0

8408 90 81 –  –  –  – Didesnė  kaip  500  kW,  bet  ne  didesnė  kaip  1 000  kW 4,2 0

8408 90 85 –  –  –  – Didesnė  kaip  1 000kW,  bet  ne  didesnė  kaip  5 000  kW 4,2 0

8408 90 89 –  –  –  – Didesnė  kaip  5 000  kW 4,2 0

8409 Dalys,  tinkamos  vien  tik  arba  daugiausia  varikliams,  klasifikuojamiems  8407  arba  8408 
pozicijoje

8409 10 00 – Orlaivių  variklių 1,7 0

– Kiti

8409 91 00 –  – Tinkamos  vien  tik  arba  daugiausia  stūmokliniams  vidaus  degimo  varikliams  su 
kibirkštiniu  uždegimu

2,7 0

8409 99 00 –  – Kitos 2,7 0

8410 Hidraulinės  turbinos,  vandens  ratai  ir  jų  reguliatoriai

– Hidraulinės  turbinos  ir  vandens  ratai

8410 11 00 –  – Kurių  galia  ne  didesnė  kaip  1 000  kW 4,5 0

8410 12 00 –  – Kurių  galia  didesnė  kaip  1 000  kW,  bet  ne  didesnė  kaip  10 000  kW 4,5 0

8410 13 00 –  – Kurių  galia  didesnė  kaip  10 000  kW 4,5 0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/575



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

8410 90 – Dalys,  įskaitant  reguliatorius

8410 90 10 –  – Lietinės  ketinės  arba  plieninės 4,5 0

8410 90 90 –  – Kitos 4,5 0

8411 Turboreaktyviniai  varikliai,  turbosraigtiniai  varikliai  ir  kitos  dujų  turbinos

– Turboreaktyviniai  varikliai

8411 11 00 –  – Kurių  traukos  jėga  ne  didesnė  kaip  25  kN 3,2 0

8411 12 –  – Kurių  traukos  jėga  didesnė  kaip  25  kN

8411 12 10 –  –  – Kurių  traukos  jėga  didesnė  kaip  25  kN,  bet  ne  didesnė  kaip  44  kN 2,7 0

8411 12 30 –  –  – Kurių  traukos  jėga  didesnė  kaip  44  kN,  bet  ne  didesnė  kaip  132  kN 2,7 0

8411 12 80 –  –  – Kurių  traukos  jėga  didesnė  kaip  132  kN 2,7 0

– Turbosraigtiniai  varikliai

8411 21 00 –  – Kurių  galia  ne  didesnė  kaip  1 100  kW 3,6 0

8411 22 –  – Kurių  galia  didesnė  kaip  1 100  kW

8411 22 20 –  –  – Kurių  galia  didesnė  kaip  1 100  kW,  bet  ne  didesnė  kaip  3 730  kW 2,7 0

8411 22 80 –  –  – Kurių  galia  didesnė  kaip  3 730  kW 2,7 0

– Kitos  dujų  turbinos

8411 81 00 –  – Kurių  galia  ne  didesnė  kaip  5 000  kW 4,1 0

8411 82 –  – Kurių  galia  didesnė  kaip  5 000  kW

8411 82 20 –  –  – Kurių  galia  didesnė  kaip  5 000  kW,  bet  ne  didesnė  kaip  20 000  kW 4,1 0

8411 82 60 –  –  – Kurių  galia  didesnė  kaip  20 000  kW,  bet  ne  didesnė  kaip  50 000  kW 4,1 0

8411 82 80 –  –  – Kurių  galia  didesnė  kaip  50 000  kW 4,1 0

– Dalys

8411 91 00 –  – Turboreaktyvių  variklių  arba  turbosraigtinių  variklių 2,7 0

L 118/576
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

8411 99 00 –  – Kitos 4,1 0

8412 Kiti  varikliai  ir  jėgainės

8412 10 00 – Reaktyviniai  varikliai,  išskyrus  turboreaktyvinius  variklius 2,2 0

– Hidrauliniai  varikliai  ir  jėgainės

8412 21 –  – Tiesinio  veikimo  (cilindrai)

8412 21 20 –  –  – Hidraulinės  sistemos 2,7 0

8412 21 80 –  –  – Kiti 2,7 0

8412 29 –  – Kiti

8412 29 20 –  –  – Hidraulinės  sistemos 4,2 0

–  –  – Kiti

8412 29 81 –  –  –  – Hidraulinės  jėgainės 4,2 0

8412 29 89 –  –  –  – Kiti 4,2 0

– Pneumatiniai  varikliai  ir  jėgainės

8412 31 00 –  – Tiesinio  veikimo  (cilindrai) 4,2 0

8412 39 00 –  – Kiti 4,2 0

8412 80 – Kiti

8412 80 10 –  – Vandens  garų  varikliai  arba  kitų  garų  varikliai 2,7 0

8412 80 80 –  – Kiti 4,2 0

8412 90 – Dalys

8412 90 20 –  – Reaktyvinių  variklių,  išskyrus  turboreaktyvinius  variklius 1,7 0

8412 90 40 –  – Hidraulinių  variklių  ir  jėgainių 2,7 0

8412 90 80 –  – Kitos 2,7 0

8413 Skysčių  siurbliai,  su  pritvirtintais  matavimo  prietaisais  arba  be  jų;  skysčių  keltuvai

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/577



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

– Siurbliai  su  pritvirtintais  matavimo  prietaisais  arba  siurbliai,  prie  kurių  šie  prietaisai  gali 
būti  pritvirtinti

8413 11 00 –  – Degalų  arba  tepalų  pilstymo  siurbliai,  naudojami  degalinėse  arba  garažuose 1,7 0

8413 19 00 –  – Kiti 1,7 0

8413 20 00 – Rankiniai  siurbliai,  išskyrus  klasifikuojamus  8413 11  arba  8413 19  subpozicijoje 1,7 0

8413 30 – Degalų,  tepalų  arba  aušinimo  skysčių  siurbliai,  skirti  stūmokliniams  vidaus  degimo 
varikliams

8413 30 20 –  – Čiurkšliniai  siurbliai 1,7 0

8413 30 80 –  – Kiti 1,7 0

8413 40 00 – Betono  siurbliai 1,7 0

8413 50 – Kiti  stumiantieji  siurbliai  su  grįžtamai  slenkamuoju  stūmoklio  judėjimu

8413 50 20 –  – Hidrauliniai  įrenginiai 1,7 0

8413 50 40 –  – Dozavimo  ir  paskirstymo  siurbliai 1,7 0

–  – Kiti

–  –  – Stūmokliniai  siurbliai

8413 50 61 –  –  –  – Hidrauliniai  jėgos 1,7 0

8413 50 69 –  –  –  – Kiti 1,7 0

8413 50 80 –  –  – Kiti 1,7 0

8413 60 – Kiti  rotaciniai  stumiantieji  siurbliai

8413 60 20 –  – Hidrauliniai  įrenginiai 1,7 0

–  – Kiti

–  –  – Krumpliaratiniai  siurbliai

8413 60 31 –  –  –  – Hidrauliniai  jėgos 1,7 0

8413 60 39 –  –  –  – Kiti 1,7 0

L 118/578
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

–  –  – Mentiniai  siurbliai

8413 60 61 –  –  –  – Hidrauliniai  jėgos 1,7 0

8413 60 69 –  –  –  – Kiti 1,7 0

8413 60 70 –  –  – Sraigtiniai  siurbliai 1,7 0

8413 60 80 –  –  – Kiti 1,7 0

8413 70 – Kiti  išcentriniai  centrifuginiai  siurbliai

–  – Panardinamieji  siurbliai

8413 70 21 –  –  – Vienpakopiai 1,7 0

8413 70 29 –  –  – Daugiapakopiai 1,7 0

8413 70 30 –  – Rotoriniai  šildymo  sistemų  ir  karšto  vandens  tiekimo  siurbliai  be  riebokšlių 1,7 0

–  – Kiti,  kurių  žiočių  skersmuo

8413 70 35 –  –  – Ne  didesnis  kaip  15  mm 1,7 0

–  –  – Didesnis  kaip  15  mm

8413 70 45 –  –  –  – Kanaliniai  rotoriniai  siurbliai  ir  sūkuriniai  siurbliai  su  šoniniais  kanalais 1,7 0

–  –  –  – Spindulinio  srauto  siurbliai

–  –  –  –  – Vienpakopiniai

–  –  –  –  –  – Su  vienu  įsiurbimo  rotoriumi

8413 70 51 –  –  –  –  –  –  – Monoblokai 1,7 0

8413 70 59 –  –  –  –  –  –  – Kiti 1,7 0

8413 70 65 –  –  –  –  –  – Su  daugiau  kaip  vienu  įsiurbimo  rotoriumi 1,7 0

8413 70 75 –  –  –  –  – Daugiapakopiai 1,7 0

–  –  –  – Kiti  išcentriniai  (centrifuginiai)  siurbliai

8413 70 81 –  –  –  –  – Vienpakopiai 1,7 0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/579



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

8413 70 89 –  –  –  –  – Daugiapakopiai 1,7 0

– Kiti  siurbliai;  skysčių  keltuvai

8413 81 00 –  – Siurbliai 1,7 0

8413 82 00 –  – Skysčių  keltuvai 1,7 0

– Dalys

8413 91 00 –  – Siurblių 1,7 0

8413 92 00 –  – Skysčių  keltuvų 1,7 0

8414 Oro  arba  vakuuminiai  siurbliai,  oro  arba  kitų  dujų  kompresoriai  ir  ventiliatoriai;  ventiliacijos 
arba  recirkuliacijos  gaubtai  (traukos  spintos)  su  įmontuotu  ventiliatoriumi,  su  filtrais  arba  be 
filtrų

8414 10 – Vakuuminiai  siurbliai

8414 10 20 –  – Skirti  naudoti  puslaidininkių  gamyboje 1,7 0

–  – Kiti

8414 10 25 –  –  – Rotaciniai  stūmokliniai  siurbliai,  rotaciniai  siurbliai  su  slystančiomis  mentėmis, 
molekuliniai  siurbliai  ir  Rootso  siurbliai

1,7 0

–  –  – Kiti

8414 10 81 –  –  –  – Difuziniai  siurbliai,  kriosorbciniai  ir  adsorbciniai  siurbliai 1,7 0

8414 10 89 –  –  –  – Kiti 1,7 0

8414 20 – Rankiniai  arba  kojiniai  oro  siurbliai

8414 20 20 –  – Rankinės  dviračių  pompos 1,7 0

8414 20 80 –  – Kiti 2,2 0

8414 30 – Kompresoriai,  naudojami  šaldymo  įrenginiuose

8414 30 20 –  – Kurių  galia  ne  didesnė  kaip  0,4  kW 2,2 0

–  – Kurių  galia  didesnė  kaip  0,4  kW

8414 30 81 –  –  – Sandarūs  arba  pusiau  sandarūs 2,2 0

L 118/580
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

8414 30 89 –  –  – Kiti 2,2 0

8414 40 – Buksyruojami  oro  kompresoriai,  sumontuoti  ant  važiuoklės  su  ratais

8414 40 10 –  – Kurių  debitas  ne  didesnis  kaip  2  m3  per  minutę 2,2 0

8414 40 90 –  – Kurių  debitas  didesnis  kaip  2  m3  per  minutę 2,2 0

– Ventiliatoriai

8414 51 00 –  – Staliniai,  grindiniai,  sieniniai,  montuojami  languose,  ant  lubų  arba  ant  stogų,  su 
įmontuotu  elektros  varikliu,  kurio  galia  ne  didesnė  kaip  125  W

3,2 0

8414 59 –  – Kiti

8414 59 20 –  –  – Ašiniai  ventiliatoriai 2,3 0

8414 59 40 –  –  – Išcentriniai  (centrifugavimo)  ventiliatoriai 2,3 0

8414 59 80 –  –  – Kiti 2,3 0

8414 60 00 – Traukos  spintos,  kurių  maksimalus  horizontalios  kraštinės  matmuo  ne  didesnis  kaip 
120  cm

2,7 0

8414 80 – Kiti

–  – Turbokompresoriai

8414 80 11 –  –  – Vienpakopiai 2,2 0

8414 80 19 –  –  – Daugiapakopiai 2,2 0

–  – Stumiantieji  kompresoriai  su  grįžtamai  slenkamuoju  stūmoklio  judėjimu,  kurių 
sukuriamas  manometrinis  slėgis

–  –  – Ne  didesnis  kaip  15  barų,  o  debitas  per  valandą

8414 80 22 –  –  –  – Ne  didesnis  kaip  60  m3 2,2 0

8414 80 28 –  –  –  – Didesnis  kaip  60  m3 2,2 0

–  –  – Didesnis  kaip  15  barų,  o  debitas  per  valandą

8414 80 51 –  –  –  – Ne  didesnis  kaip  120  m3 2,2 0

8414 80 59 –  –  –  – Didesnis  kaip  120  m3 2,2 0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/581



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

–  – Rotaciniai  stumiantieji  kompresoriai

8414 80 73 –  –  – Vienveleniai 2,2 0

–  –  – Daugiaveleniai

8414 80 75 –  –  –  – Sraigtiniai  kompresoriai 2,2 0

8414 80 78 –  –  –  – Kiti 2,2 0

8414 80 80 –  – Kiti 2,2 0

8414 90 00 – Dalys 2,2 0

8415 Oro  kondicionavimo  įrenginiai,  sudaryti  iš  variklio  varomo  ventiliatoriaus  ir  oro 
temperatūros  bei  drėgmės  kaitos  elementų,  įskaitant  kondicionierius,  kuriais  oro  drėgmė 
atskirai  nereguliuojama

8415 10 – Sumontuoti  languose  arba  sienose,  viename  korpuse  ar  „modulinės  sistemos“  (split-system)

8415 10 10 –  – Sumontuoti  viename  korpuse 2,2 0

8415 10 90 –  – Modulinės  sistemos 2,7 0

8415 20 00 – Asmeniniai,  montuojami  autotransporto  priemonėse 2,7 0

– Kiti

8415 81 00 –  – Su  šaldymo  įtaisu  ir  su  vėsinimo  ir  šildymo  režimų  keitimo  vožtuvu  (reversiniai 
šiluminiai  siurbliai)

2,7 0

8415 82 00 –  – Kiti,  su  šaldymo  įtaisu 2,7 0

8415 83 00 –  – Be  šaldymo  įtaiso 2,7 0

8415 90 00 – Dalys 2,7 0

8416 Krosnių,  kūrenamų  skystuoju  kuru,  pulverizuotu  kietuoju  kuru  arba  dujomis,  degikliai; 
mechaninės  kūryklos,  įskaitant  jų  mechanines  groteles,  mechaninius  pelenų  šalintuvus  ir 
panašius  įtaisus

8416 10 – Krosnių,  kūrenamų  skystuoju  kuru,  degikliai

8416 10 10 –  – Su  automatinio  valdymo  įtaisu 1,7 0

L 118/582
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

8416 10 90 –  – Kiti 1,7 0

8416 20 – Kiti  krosnių  degikliai,  įskaitant  kombinuotuosius  degiklius

8416 20 10 –  – Skirti  tik  krosnims,  kūrenamoms  dujomis,  monoblokai,  su  įmontuotu  ventiliatoriumi  ir 
valdymo  įtaisu

1,7 0

8416 20 90 –  – Kiti 1,7 0

8416 30 00 – Mechaninės  kūryklos,  įskaitant  jų  mechanines  groteles,  mechaninius  pelenų  šalintuvus  ir 
panašius  įtaisus

1,7 0

8416 90 00 – Dalys 1,7 0

8417 Neelektrinės  pramoninės  arba  laboratorinės  krosnys  ir  orkaitės,  įskaitant  šiukšlių  deginimo  ir 
krematoriumų  krosnis

8417 10 00 – Krosnys  ir  orkaitės,  skirtos  rūdoms,  piritams  arba  metalams  išdeginti,  lydyti  arba  kitu 
būdu  termiškai  apdoroti

1,7 0

8417 20 – Kepyklų  krosnys,  įskaitant  sausainių  kepimo  krosnis

8417 20 10 –  – Tunelinės  krosnys 1,7 0

8417 20 90 –  – Kitos 1,7 0

8417 80 – Kitos

8417 80 10 –  – Šiukšlių  deginimo  krosnys  ir  orkaitės 1,7 0

8417 80 20 –  – Tunelinės  ir  mufelinės  krosnys  keramikos  medžiagoms  išdegti 1,7 0

8417 80 80 –  – Kitos 1,7 0

8417 90 00 – Dalys 1,7 0

8418 Šaldytuvai,  šaldikliai  ir  kiti  elektriniai  arba  neelektriniai  šaldymo  arba  užšaldymo  įrenginiai; 
šiluminiai  siurbliai,  išskyrus  oro  kondicionavimo  įrenginius,  klasifikuojamus  8415  pozicijoje

8418 10 – Kombinuoti  šaldytuvai-šaldikliai  su  atskiromis  išorinėmis  durimis

8418 10 20 –  – Kurių  talpa  didesnė  kaip  340  litrų 1,9 0

8418 10 80 –  – Kiti 1,9 0

– Buitiniai  šaldytuvai

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/583



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

8418 21 –  – Kompresoriniai

8418 21 10 –  –  – Kurių  talpa  didesnė  kaip  340  litrų 1,5 0

–  –  – Kiti

8418 21 51 –  –  –  – Stalo  pavidalo 2,5 0

8418 21 59 –  –  –  – Įmontuojami 1,9 0

–  –  –  – Kiti,  kurių  talpa

8418 21 91 –  –  –  –  – Ne  didesnė  kaip  250  litrų 2,5 0

8418 21 99 –  –  –  –  – Didesnė  kaip  250  litrų,  bet  ne  didesnė  kaip  340  litrų 1,9 0

8418 29 00 –  – Kiti 2,2 0

8418 30 – Skrynios  pavidalo  šaldikliai,  kurių  talpa  ne  didesnė  kaip  800  litrų

8418 30 20 –  – Kurių  talpa  ne  didesnė  kaip  400  litrų 2,2 0

8418 30 80 –  – Kurių  talpa  didesnė  kaip  400  litrų,  bet  ne  didesnė  kaip  800  litrų 2,2 0

8418 40 – Vertikalūs  šaldikliai,  kurių  talpa  ne  didesnė  kaip  900  litrų

8418 40 20 –  – Kurių  talpa  ne  didesnė  kaip  250  litrų 2,2 0

8418 40 80 –  – Kurių  talpa  didesnė  kaip  250  litrų,  bet  ne  didesnė  kaip  900  litrų 2,2 0

8418 50 – Kiti,  baldai  (skrynios,  spintelės,  prekystaliai,  vitrinos  ir  panašūs),  skirti  laikymui  ir  rodymui, 
su  šaldymo  arba  užšaldymo  įrenginiais

–  – Šaldytuvai-prekystaliai  ir  vitrinos  (su  įmontuotu  šaldymo  įtaisu  arba  garintuvu)

8418 50 11 –  –  – Skirti  sušaldytiems  maisto  produktams  laikyti 2,2 0

8418 50 19 –  –  – Kiti 2,2 0

–  – Kiti  baldų  pavidalo  šaldymo  įrenginiai

8418 50 91 –  –  – Stipraus  užšaldymo,  išskyrus  klasifikuojamus  8418 30  ir  8418 40  subpozicijose 2,2 0

8418 50 99 –  –  – Kiti 2,2 0

L 118/584
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

– Kiti  šaldymo  arba  užšaldymo  įrenginiai;  šiluminiai  siurbliai

8418 61 00 –  – Šiluminiai  siurbliai,  išskyrus  oro  kondicionavimo  įrenginius,  klasifikuojamus  8415 
pozicijoje

2,2 0

8418 69 00 –  – Kiti 2,2 0

– Dalys

8418 91 00 –  – Baldai,  kurių  konstrukcija  pritaikyta  šaldymo  arba  užšaldymo  įrenginiams  įmontuoti 2,2 0

8418 99 –  – Kitos

8418 99 10 –  –  – Garintuvai  ir  kondensatoriai,  išskyrus  buitinių  šaldytuvų 2,2 0

8418 99 90 –  –  – Kitos 2,2 0

8419 Mašinos,  pramoniniai  arba  laboratoriniai  įrenginiai,  šildomi  arba  nešildomi  elektra  (išskyrus 
krosnis,  orkaites  ir  kitus  įrenginius,  klasifikuojamus  8514  pozicijoje),  naudojami  medžiagoms 
apdoroti  įvairiais,  su  temperatūros  pokyčiu  susijusiais,  procesais,  kaip  pavyzdžiui,  šildymas, 
virimas  arba  kepimas,  skrudinimas  arba  išdeginimas,  distiliacija,  rektifikacija,  sterilizacija, 
pasterizacija,  šutinimas  vandens  garais,  džiovinimas,  išgarinimas,  garinimas,  kondensacija  arba 
šaldymas,  išskyrus  buitinę  techniką;  neelektriniai  tekančio  arba  talpykloje  laikomo  vandens 
šildytuvai

– Neelektriniai  tekančio  arba  talpykloje  laikomo  vandens  šildytuvai

8419 11 00 –  – Dujiniai  tekančio  vandens  šildytuvai 2,6 0

8419 19 00 –  – Kiti 2,6 0

8419 20 00 – Medicininiai,  chirurginiai  arba  laboratoriniai  sterilizatoriai Neapmuitinama 0

– Džiovyklos

8419 31 00 –  – Žemės  ūkio  produktų 1,7 0

8419 32 00 –  – Medienos,  popieriaus  plaušienos,  popieriaus  arba  kartono 1,7 0

8419 39 –  – Kitos

8419 39 10 –  –  – Keramikos  dirbinių 1,7 0

8419 39 90 –  –  – Kitos 1,7 0

8419 40 00 – Distiliavimo  arba  rektifikavimo  įrenginiai 1,7 0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/585



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

8419 50 00 – Šilumokaičiai 1,7 0

8419 60 00 – Oro  arba  kitų  dujų  suskystinimo  mašinos 1,7 0

– Kiti  mechaniniai  įrenginiai,  mašinos  bei  įranga

8419 81 –  – Karštų  gėrimų  paruošimo,  maisto  produktų  virimo,  kepimo  arba  šildymo

8419 81 20 –  –  – Kavos  virimo  aparatai  su  filtrais  (koštuvais)  ir  kiti  kavos  bei  kitų  karštųjų  gėrimų 
paruošimo  aparatai

2,7 0

8419 81 80 –  –  – Kiti 1,7 0

8419 89 –  – Kiti

8419 89 10 –  –  – Aušyklos  ir  panašūs  tiesioginio  aušinimo  įrenginiai  (be  skiriamosios  sienelės),  veikiantys 
naudojant  uždaroje  sistemoje  cirkuliuojantį  vandenį

1,7 0

8419 89 30 –  –  – Vakuuminio  garinimo  įrenginiai,  skirti  metalams  nusodinti 2,4 0

8419 89 98 –  –  – Kiti 2,4 0

8419 90 – Dalys

8419 90 15 –  – Sterilizatorių,  klasifikuojamų  8419 20 00  subpozicijoje Neapmuitinama 0

8419 90 85 –  – Kitos 1,7 0

8420 Kalandravimo  mašinos  arba  kitos  valcavimo  mašinos,  išskyrus  skirtas  metalui  arba  stiklui 
apdoroti,  ir  šių  įrenginių  velenai

8420 10 – Kalandravimo  mašinos  arba  kitos  valcavimo  mašinos

8420 10 10 –  – Naudojamos  tekstilės  pramonėje 1,7 0

8420 10 30 –  – Naudojamos  popieriaus  pramonėje 1,7 0

8420 10 50 –  – Naudojamos  gumos  arba  plastikų  pramonėje 1,7 0

8420 10 90 –  – Kitos 1,7 0

– Dalys

8420 91 –  – Velenai

8420 91 10 –  –  – Iš  ketaus 1,7 0

L 118/586
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

8420 91 80 –  –  – Kiti 2,2 0

8420 99 00 –  – Kitos 2,2 0

8421 Centrifugos,  įskaitant  išcentrines  (centrifugines)  džiovyklas;  skysčių  arba  dujų  filtravimo  arba 
valymo  mašinos  ir  aparatai

– Centrifugos,  įskaitant  išcentrines  (centrifugines)  džiovyklas

8421 11 00 –  – Grietinėlės  separatoriai 2,2 0

8421 12 00 –  – Drabužių  džiovyklos 2,7 0

8421 19 –  – Kitos

8421 19 20 –  –  – Centrifugos,  skirtos  naudoti  laboratorijose 1,5 0

8421 19 70 –  –  – Kitos Neapmuitinama 0

– Skysčių  filtravimo  arba  valymo  mašinos  ir  aparatai

8421 21 00 –  – Skirti  vandeniui  filtruoti  arba  valyti 1,7 0

8421 22 00 –  – Skirti  kitiems  gėrimams,  išskyrus  vandenį,  filtruoti  arba  valyti 1,7 0

8421 23 00 –  – Vidaus  degimo  variklių  degalų  arba  tepalų  filtrai 1,7 0

8421 29 00 –  – Kiti 1,7 0

– Dujų  filtravimo  arba  valymo  mašinos  ir  aparatai

8421 31 00 –  – Vidaus  degimo  variklių  įsiurbiamo  oro  filtrai 1,7 0

8421 39 –  – Kiti

8421 39 20 –  –  – Oro  filtravimo  arba  valymo  mašinos  ir  aparatai 1,7 0

–  –  – Kitų  dujų  filtravimo  arba  valymo  mašinos  ir  aparatai

8421 39 40 –  –  –  – Veikiantys  naudojant  skystąjį  procesą 1,7 0

8421 39 60 –  –  –  – Veikiantys  naudojant  katalitinį  procesą 1,7 0

8421 39 90 –  –  –  – Kiti 1,7 0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/587



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

– Dalys

8421 91 00 –  – Centrifugų,  įskaitant  išcentrines  (centrifugines)  džiovyklas 1,7 0

8421 99 00 –  – Kitos 1,7 0

8422 Indų  plovimo  mašinos;  butelių  arba  kitų  talpyklų  plovimo,  valymo  arba  džiovinimo 
mašinos;  butelių,  skardinių,  dėžių,  maišų  arba  kitų  talpyklų  pripildymo,  uždarymo, 
sandarinimo  arba  žymėjimo  (etikečių  pritvirtinimo)  mašinos;  butelių,  stiklainių,  tūbelių  ir 
panašių  talpyklų  uždarymo  mašinos;  kiti  pakavimo  arba  vyniojimo  mašinos  (įskaitant 
vyniojimo  į  pakaitintas  traukias  (susitraukiančias)  plėveles  mašinas);  gėrimų  gazavimo 
mašinos

– Indų  plovimo  mašinos

8422 11 00 –  – Buitinės 2,7 0

8422 19 00 –  – Kitos 1,7 0

8422 20 00 – Butelių  arba  kitų  talpyklų  plovimo,  valymo  arba  džiovinimo  mašinos 1,7 0

8422 30 00 – Butelių,  skardinių,  dėžių,  maišų  arba  kitų  talpyklų  pripildymo,  uždarymo,  sandarinimo 
arba  žymėjimo  (etikečių  pritvirtinimo)  mašinos;  butelių,  stiklainių,  tūbelių  ir  panašių 
talpyklų  užkimšimo  mašinos;  gėrimų  gazavimo  mašinos

1,7 0

8422 40 00 – Kitos  pakavimo  arba  vyniojimo  mašinos  (įskaitant  vyniojimo  į  pakaitinus  traukias 
(susitraukiančias)  plėveles  mašinas)

1,7 0

8422 90 – Dalys

8422 90 10 –  – Indų  plovimo  mašinų 1,7 0

8422 90 90 –  – Kitos 1,7 0

8423 Svėrimo  mašinos  (išskyrus  svarstykles,  kurių  jautris  ne  mažesnis  kaip  5  cg),  įskaitant  masės 
valdomas  skaičiavimo  arba  kontrolės  mašinas;  visų  rūšių  svėrimo  mašinų  svareliai

8423 10 – Svarstyklės  žmonėms  sverti,  įskaitant  svarstykles  kūdikiams  sverti;  buitinės  svarstyklės

8423 10 10 –  – Buitinės  svarstyklės 1,7 0

L 118/588
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

8423 10 90 –  – Kitos 1,7 0

8423 20 00 – Konvejerinės  nuolatinio  prekių  svėrimo  svarstyklės 1,7 0

8423 30 00 – Pastovios  masės  svėrimo  svarstyklės  ir  nustatytos  medžiagos  masės  atseikėjimo  į  maišą 
arba  kitą  talpyklą  (fasavimo)  svarstyklės,  įskaitant  bunkerių  svarstykles

1,7 0

– Kitos  svėrimo  mašinos

8423 81 –  – Kurių  maksimali  sveriama  masė  ne  didesnė  kaip  30  kg

8423 81 10 –  –  – Kontrolinės  svarstyklės  ir  automatinės  kontrolės  mašinos,  veikiančios  lyginant  su  iš 
anksto  nustatyta  mase

1,7 0

8423 81 30 –  –  – Iš  anksto  supakuotų  prekių  svėrimo  ir  etiketavimo  mašinos 1,7 0

8423 81 50 –  –  – Parduotuvių  svarstyklės 1,7 0

8423 81 90 –  –  – Kitos 1,7 0

8423 82 –  – Kurių  maksimali  sveriama  masė  didesnė  kaip  30  kg,  bet  ne  didesnė  kaip  5 000  kg

8423 82 10 –  –  – Masės  tikrinimo  mašinos  ir  automatinės  valdymo  mašinos,  veikiančios  pasvėrus  iš 
anksto  nustatytą  masę

1,7 0

8423 82 90 –  –  – Kitos 1,7 0

8423 89 00 –  – Kitos 1,7 0

8423 90 00 – Visų  rūšių  svėrimo  mašinų  svareliai;  svėrimo  mašinų  dalys 1,7 0

8424 Mechaniniai  įtaisai  (rankiniai  arba  kiti),  skirti  skysčiams  arba  milteliams  išsvaidyti,  paskleisti 
arba  purkšti;  gesintuvai,  pripildyti  arba  nepripildyti;  purkštuvai  ir  panašūs  įtaisai; 
garosvaidžiai,  smėliasvaidžiai  ir  panašios  svaidymo  mašinos

8424 10 – Gesintuvai,  pripildyti  arba  nepripildyti

8424 10 20 –  – Kurių  masė  ne  didesnė  kaip  21  kg 1,7 0

8424 10 80 –  – Kiti 1,7 0

8424 20 00 – Purkštuvai  ir  panašūs  įtaisai 1,7 0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/589



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

8424 30 – Garosvaidžiai,  smėliasvaidžiai  ir  panašios  svaidymo  mašinos

–  – Valymo  vandeniu  įtaisai  su  įmontuotu  varikliu

8424 30 01 –  –  – Su  kaitinimo  įtaisu 1,7 0

–  –  – Kiti,  kurių  variklio  galia

8424 30 05 –  –  –  – Ne  didesnė  kaip  7,5  kW 1,7 0

8424 30 09 –  –  –  – Didesnė  kaip  7,5  kW 1,7 0

–  – Kitos  mašinos

8424 30 10 –  –  – Veikiančios  naudojant  suslėgtą  orą 1,7 0

8424 30 90 –  –  – Kitos 1,7 0

– Kiti  įtaisai

8424 81 –  – Žemės  ūkio  arba  sodininkystės

8424 81 10 –  –  – Drėkinimo  įtaisai 1,7 0

–  –  – Kiti

8424 81 30 –  –  –  – Nešiojamieji  įtaisai 1,7 0

–  –  –  – Kiti

8424 81 91 –  –  –  –  – Purkštuvai  ir  dulkintuvai,  uždedami  ant  traktorių  arba  jų  tempiami 1,7 0

8424 81 99 –  –  –  –  – Kiti 1,7 0

8424 89 00 –  – Kiti 1,7 0

8424 90 00 – Dalys 1,7 0

8425 Blokai  skrysčiniai  ir  keltuvai,  išskyrus  kaušinius  (skipinius)  keltuvus;  gervės  ir  špiliai 
(kabestanai);  kėlikliai  (domkratai)

– Blokai  skrysčiniai  ir  keltuvai,  išskyrus  kaušinius  (skipinius)  keltuvus  ir  keltuvus,  skirtus 
transporto  priemonėms  pakelti

8425 11 00 –  – Su  elektros  varikliu Neapmuitinama 0

8425 19 –  – Kiti

L 118/590
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

8425 19 20 –  –  – Rankiniai  grandininiai  keltuvai Neapmuitinama 0

8425 19 80 –  –  – Kiti Neapmuitinama 0

– Kitos  gervės;  špiliai  (kabestanai)

8425 31 00 –  – Su  elektros  varikliu Neapmuitinama 0

8425 39 –  – Kiti

8425 39 30 –  –  – Su  stūmokliniu  vidaus  degimo  varikliu Neapmuitinama 0

8425 39 90 –  –  – Kiti Neapmuitinama 0

– Kėlikliai  (domkratai);  keltuvai,  skirti  transporto  priemonėms  pakelti

8425 41 00 –  – Stacionarios  pakėlimo  sistemos,  naudojamos  garažuose Neapmuitinama 0

8425 42 00 –  – Kiti  hidrauliniai  kėlikliai  ir  keltuvai Neapmuitinama 0

8425 49 00 –  – Kiti Neapmuitinama 0

8426 Laivų  derikai  (kėlimo  kranai  su  strėlėmis);  kėlimo  kranai,  įskaitant  kabelinius  kranus; 
mobiliosios  kėlimo  konstrukcijos,  apžarginiai  transporteriai  (straddle  carriers)  ir  gamyklose 
naudojamos  važiuoklės  su  kėlimo  kranais

– Tiltiniai  kranai,  kranai-transporteriai,  ožiniai  kranai,  kranai-rietuvai,  mobiliosios  kėlimo 
konstrukcijos  ir  apžarginiai  transporteriai  (straddle  carriers)

8426 11 00 –  – Tiltiniai  kranai  su  stacionariomis  atraminėmis  konstrukcijomis Neapmuitinama 0

8426 12 00 –  – Mobiliosios  kėlimo  konstrukcijos  su  ratinėmis  važiuoklėmis  ir  apžarginiai  transporteriai 
(straddle  carriers)

Neapmuitinama 0

8426 19 00 –  – Kiti Neapmuitinama 0

8426 20 00 – Bokštiniai  kranai Neapmuitinama 0

8426 30 00 – Portaliniai  ir  platforminiai  strėliniai  kranai Neapmuitinama 0

– Kiti  savaeigiai  kėlimo  mechanizmai

8426 41 00 –  – Su  ratinėmis  važiuoklėmis Neapmuitinama 0

8426 49 00 –  – Kiti Neapmuitinama 0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/591



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

– Kiti  kėlimo  mechanizmai

8426 91 –  – Montuojami  kelių  transporto  priemonėse

8426 91 10 –  –  – Hidrauliniai  kranai,  skirti  transporto  priemonei  pakrauti  ir  iškrauti Neapmuitinama 0

8426 91 90 –  –  – Kiti Neapmuitinama 0

8426 99 00 –  – Kiti Neapmuitinama 0

8427 Šakiniai  krautuvai;  kitos  gamyklose  naudojamos  važiuoklės  su  kėlimo  arba  pernešimo  įtaisais

8427 10 – Savaeigiai  krautuvai  su  elektros  varikliu

8427 10 10 –  – Kurių  kėlimo  aukštis  ne  mažesnis  kaip  1  m 4,5 0

8427 10 90 –  – Kiti 4,5 0

8427 20 – Kiti  savaeigiai  krautuvai

–  – Kurių  kėlimo  aukštis  ne  mažesnis  kaip  1  m

8427 20 11 –  –  – Visureigiai  šakiniai  krautuvai  ir  kiti  krautuvai  į  rietuves 4,5 0

8427 20 19 –  –  – Kiti 4,5 0

8427 20 90 –  – Kiti 4,5 0

8427 90 00 – Kiti  krautuvai 4 0

8428 Kiti  kėlimo,  pernešimo,  pakrovimo  arba  iškrovimo  mechaniniai  įrenginiai  (pavyzdžiui,  liftai, 
eskalatoriai,  konvejeriai,  lynų  keliai)

8428 10 – Liftai  ir  skipiniai  keltuvai

8428 10 20 –  – Elektriniai Neapmuitinama 0

8428 10 80 –  – Kiti Neapmuitinama 0

8428 20 – Pneumatiniai  keltuvai  ir  konvejeriai

8428 20 30 –  – Specialiai  pritaikyti  naudoti  žemės  ūkyje Neapmuitinama 0

–  – Kiti

L 118/592
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

8428 20 91 –  –  – Biriųjų  medžiagų Neapmuitinama 0

8428 20 98 –  –  – Kiti Neapmuitinama 0

– Kiti  nuolatiniam  darbui  pritaikyti  prekių  arba  medžiagų  keltuvai  ir  konvejeriai

8428 31 00 –  – Specialiai  pritaikyti  požemio  darbams Neapmuitinama 0

8428 32 00 –  – Kiti,  kaušiniai Neapmuitinama 0

8428 33 00 –  – Kiti,  juostiniai Neapmuitinama 0

8428 39 –  – Kiti

8428 39 20 –  –  – Ritininiai  konvejeriai  (rolgangai) Neapmuitinama 0

8428 39 90 –  –  – Kiti Neapmuitinama 0

8428 40 00 – Eskalatoriai  ir  judantys  pėsčiųjų  takeliai Neapmuitinama 0

8428 60 00 – Lynų  keliai,  kėdiniai  keltuvai,  slidininkų  keltuvai  (trauklės);  funikulierių  trauklių 
mechanizmai

Neapmuitinama 0

8428 90 – Kiti  įrenginiai

8428 90 30 –  – Valcavimo  staklių  mechaniniai  įrenginiai;  produktų  padavimo  ir  pašalinimo  ritininiai 
konvejeriai  (rolgangai);  luitų,  gumulų,  juostų  ir  sliabų  vartytuvai  bei  manipuliatoriai

Neapmuitinama 0

–  – Kiti

–  –  – Krautuvai,  specialiai  pritaikyti  žemės  ūkyje

8428 90 71 –  –  –  – Kabinami  ant  žemės  ūkio  traktorių Neapmuitinama 0

8428 90 79 –  –  –  – Kiti Neapmuitinama 0

–  –  – Kiti

8428 90 91 –  –  –  – Mechaniniai  biriųjų  medžiagų  krautuvai Neapmuitinama 0

8428 90 95 –  –  –  – Kiti Neapmuitinama 0

8429 Savaeigiai  buldozeriai,  buldozeriai  su  paslankiu  verstuvu  (angledozers),  greideriai,  lygintuvai, 
skreperiai,  mechaniniai  semtuvai,  ekskavatoriai,  vienkaušiai  krautuvai,  plūktuvai  ir  plentvoliai

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/593



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

– Buldozeriai  ir  buldozeriai  su  paslankiu  verstuvu  (angledozers)

8429 11 00 –  – Vikšriniai Neapmuitinama 0

8429 19 00 –  – Kiti Neapmuitinama 0

8429 20 00 – Greideriai  ir  lygintuvai Neapmuitinama 0

8429 30 00 – Skreperiai Neapmuitinama 0

8429 40 – Plūktuvai  ir  plentvoliai

–  – Plentvoliai

8429 40 10 –  –  – Vibraciniai Neapmuitinama 0

8429 40 30 –  –  – Kiti Neapmuitinama 0

8429 40 90 –  – Plūktuvai Neapmuitinama 0

– Mechaniniai  semtuvai,  ekskavatoriai  ir  vienkaušiai  krautuvai

8429 51 –  – Frontaliniai  vienkaušiai  krautuvai

8429 51 10 –  –  – Krautuvai,  specialiai  pritaikyti  požemio  darbams Neapmuitinama 0

–  –  – Kiti

8429 51 91 –  –  –  – Vikšriniai  vienkaušiai  krautuvai Neapmuitinama 0

8429 51 99 –  –  –  – Kiti Neapmuitinama 0

8429 52 –  – Mašinos,  kurių  antstatas  važiuoklės  atžvilgiu  sukiojasi  360°  kampu

8429 52 10 –  –  – Vikšriniai  ekskavatoriai Neapmuitinama 0

8429 52 90 –  –  – Kiti Neapmuitinama 0

8429 59 00 –  – Kiti Neapmuitinama 0

8430 Kiti,  žemės,  mineralų  arba  rūdų  perstūmos,  rūšiavimo,  išlyginimo,  grandymo,  kasimo, 
plūkimo,  sutankinimo,  ištraukimo  arba  gręžimo  mašinos;  poliakalės  ir  poliatraukės;  plūginiai 
ir  rotoriniai  sniego  valytuvai

8430 10 00 – Poliakalės  ir  poliatraukės Neapmuitinama 0

L 118/594
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

8430 20 00 – Plūginiai  ir  rotoriniai  sniego  valytuvai Neapmuitinama 0

– Akmens  anglių  arba  uolienų  kirtimo  mašinos  ir  tunelių  kasybos  mašinos

8430 31 00 –  – Savaeigės Neapmuitinama 0

8430 39 00 –  – Kitos Neapmuitinama 0

– Kitos  gręžimo  ir  vertikaliojo  kasimo  mašinos

8430 41 00 –  – Savaeigės Neapmuitinama 0

8430 49 00 –  – Kitos Neapmuitinama 0

8430 50 00 – Kitos  savaeigės  mašinos Neapmuitinama 0

– Kitos  nesavaeigės  mašinos

8430 61 00 –  – Plūkimo  arba  sutankinimo  mašinos Neapmuitinama 0

8430 69 00 –  – Kitos Neapmuitinama 0

8431 Dalys,  tinkančios  vien  tik  arba  daugiausia  mašinoms,  klasifikuojamoms  8425–8430 
pozicijose

8431 10 00 – Mašinų,  klasifikuojamų  8425  pozicijoje Neapmuitinama 0

8431 20 00 – Mašinų,  klasifikuojamų  8427  pozicijoje 4 0

– Mašinų,  klasifikuojamų  8428  pozicijoje

8431 31 00 –  – Liftų,  kaušinių  (skipinių)  keltuvų  arba  eskalatorių Neapmuitinama 0

8431 39 –  – Kitos

8431 39 10 –  –  – Valcavimo  staklių,  klasifikuojamų  8428 90 30  subpozicijoje Neapmuitinama 0

8431 39 70 –  –  – Kitos Neapmuitinama 0

– Mašinų,  klasifikuojamų  8 426,8429  arba  8430  pozicijoje

8431 41 00 –  – Kaušai,  semtuvai,  griebtuvai  ir  automatiniai  samčiai Neapmuitinama 0

8431 42 00 –  – Buldozerių  arba  buldozerių  su  paslankiu  verstuvu  (angledozers)  verstuvai Neapmuitinama 0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/595



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

8431 43 00 –  – Gręžimo  arba  vertikaliojo  kasimo  mašinų,  klasifikuojamų  8430 41  arba  8430 49 
subpozicijoje,  dalys

Neapmuitinama 0

8431 49 –  – Kitos

8431 49 20 –  –  – Lietinės  ketinės  arba  plieninės Neapmuitinama 0

8431 49 80 –  –  – Kitos Neapmuitinama 0

8432 Žemės  ūkio,  sodininkystės  arba  miškų  ūkio  mašinos,  naudojamos  dirvai  paruošti  arba  dirbti; 
volai  vejoms  arba  sporto  aikštelėms  voluoti

8432 10 – Plūgai

8432 10 10 –  – Su  verstuvais Neapmuitinama 0

8432 10 90 –  – Kiti Neapmuitinama 0

– Akėčios,  kapliai,  kultivatoriai,  ravėjimo  agregatai  ir  kauptuvai

8432 21 00 –  – Lėkštinės  akėčios Neapmuitinama 0

8432 29 –  – Kiti

8432 29 10 –  –  – Kapliai  ir  kultivatoriai Neapmuitinama 0

8432 29 30 –  –  – Akėčios Neapmuitinama 0

8432 29 50 –  –  – Rotovatoriai Neapmuitinama 0

8432 29 90 –  –  – Kiti Neapmuitinama 0

8432 30 – Sėjamosios,  sodinamosios  ir  daigasodės

–  – Sėjamosios

8432 30 11 –  –  – Tikslaus  sėjimo  sėjamosios  su  centrine  pavara Neapmuitinama 0

8432 30 19 –  –  – Kitos Neapmuitinama 0

8432 30 90 –  – Sodinamosios  ir  daigasodės Neapmuitinama 0

8432 40 – Mėšlo  kratytuvai  ir  trąšų  barstytuvai

L 118/596
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

8432 40 10 –  – Mineralinių  arba  cheminių  trąšų  barstytuvai Neapmuitinama 0

8432 40 90 –  – Kiti Neapmuitinama 0

8432 80 00 – Kitos  mašinos Neapmuitinama 0

8432 90 00 – Dalys Neapmuitinama 0

8433 Javapjovės,  derliaus  nuėmimo  arba  kuliamosios  mašinos,  įskaitant  šiaudų  arba  šieno  presus 
arba  presus-rinktuvus;  vejapjovės  arba  šienapjovės;  kiaušinių,  vaisių  arba  kitų  žemės  ūkio 
produktų  valymo,  rūšiavimo  arba  atrankos  mašinos  išskyrus  mašinas,  klasifikuojamas  8437 
pozicijoje

– Vejapjovės,  naudojamos  žolynams,  parkų  pievoms  arba  sporto  aikštelėms  pjauti

8433 11 –  – Su  varikliu,  kurių  pjovimo  įtaisas  sukasi  horizontalioje  plokštumoje

8433 11 10 –  –  – Elektrinės Neapmuitinama 0

–  –  – Kitos

–  –  –  – Savaeigės

8433 11 51 –  –  –  –  – Su  sėdyne Neapmuitinama 0

8433 11 59 –  –  –  –  – Kitos Neapmuitinama 0

8433 11 90 –  –  –  – Kitos Neapmuitinama 0

8433 19 –  – Kitos

–  –  – Su  varikliu

8433 19 10 –  –  –  – Elektrinės Neapmuitinama 0

–  –  –  – Kitos

–  –  –  –  – Savaeigės

8433 19 51 –  –  –  –  –  – Su  sėdyne Neapmuitinama 0

8433 19 59 –  –  –  –  –  – Kitos Neapmuitinama 0

8433 19 70 –  –  –  –  – Kitos Neapmuitinama 0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/597



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

8433 19 90 –  –  – Be  variklio Neapmuitinama 0

8433 20 – Kitos  vejapjovės  arba  šienapjovės,  įskaitant  juostinius  žolės  pjovimo  mašinas,  pakabinamas 
ant  traktoriaus

8433 20 10 –  – Su  varikliu Neapmuitinama 0

–  – Kitos

–  –  – Pakabinamos  ant  traktoriaus  arba  prie  jo  prikabinamos

8433 20 51 –  –  –  – Kurių  pjovimo  įtaisas  sukasi  horizontalioje  plokštumoje Neapmuitinama 0

8433 20 59 –  –  –  – Kitos Neapmuitinama 0

8433 20 90 –  –  – Kitos Neapmuitinama 0

8433 30 – Kitos  šienavimo  mašinos

8433 30 10 –  – Sąvalkų  vartytuvai,  šoninės  grėbiamosios  ir  šienavartės Neapmuitinama 0

8433 30 90 –  – Kitos Neapmuitinama 0

8433 40 – Šiaudų  arba  šieno  presai,  įskaitant  presus-rinktuvus

8433 40 10 –  – Presai-rinktuvai Neapmuitinama 0

8433 40 90 –  – Kiti Neapmuitinama 0

– Kitos  javapjovės  ir  derliaus  nuėmimo  mašinos;  kuliamosios  mašinos

8433 51 00 –  – Javų  kombainai Neapmuitinama 0

8433 52 00 –  – Kitos  kuliamosios  mašinos Neapmuitinama 0

8433 53 –  – Šakniavaisių  arba  gumbavaisių  kasimo  mašinos

8433 53 10 –  –  – Bulviakasės  ir  bulvių  kombainai Neapmuitinama 0

8433 53 30 –  –  – Runkelių  lapų  pjovimo  mašinos  ir  runkelių  kombainai Neapmuitinama 0

8433 53 90 –  –  – Kitos Neapmuitinama 0

8433 59 –  – Kitos

L 118/598
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

–  –  – Siloso  kombainai

8433 59 11 –  –  –  – Savaeigiai Neapmuitinama 0

8433 59 19 –  –  –  – Kiti Neapmuitinama 0

8433 59 30 –  –  – Vynuogių  skynimo  kombainai Neapmuitinama 0

8433 59 80 –  –  – Kitos Neapmuitinama 0

8433 60 00 – Kiaušinių,  vaisių  arba  kitų  žemės  ūkio  produktų  valymo,  rūšiavimo  arba  atrankos  mašinos Neapmuitinama 0

8433 90 00 – Dalys Neapmuitinama 0

8434 Melžimo  bei  pienininkystės  mašinos:

8434 10 00 – Melžimo  mašinos Neapmuitinama 0

8434 20 00 – Pienininkystės  mašinos Neapmuitinama 0

8434 90 00 – Dalys Neapmuitinama 0

8435 Presai,  smulkintuvai  ir  panašios  mašinos,  naudojamos  vynininkystėje,  sidro,  vaisių  sulčių  arba 
panašių  gėrimų  gamyboje

8435 10 00 – Mašinos 1,7 0

8435 90 00 – Dalys 1,7 0

8436 Kitos  žemės  ūkio,  sodininkystės,  miškų  ūkio,  paukštininkystės  arba  bitininkystės  mašinos, 
įskaitant  augalų  daiginimo  įrenginius  su  mechanine  arba  šilumine  įranga;  paukščių 
inkubatoriai  ir  gaubtiniai  šildytuvai

8436 10 00 – Pašarų  gyvūnams  paruošimo  mašinos 1,7 0

– Paukštininkystės  mašinos,  paukščių  inkubatoriai  ir  gaubtiniai  šildytuvai

8436 21 00 –  – Paukščių  inkubatoriai  ir  gaubtiniai  šildytuvai 1,7 0

8436 29 00 –  – Kiti 1,7 0

8436 80 – Kitos  mašinos

8436 80 10 –  – Miškų  ūkio  mašinos 1,7 0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/599



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

–  – Kiti

8436 80 91 –  –  – Automatinės  gyvulių  girdyklos 1,7 0

8436 80 99 –  –  – Kiti 1,7 0

– Dalys

8436 91 00 –  – Paukštininkystės  mašinų  arba  paukščių  inkubatorių  ir  gaubtinių  šildytuvų 1,7 0

8436 99 00 –  – Kitos 1,7 0

8437 Sėklų,  grūdų  arba  džiovintų  ankštinių  daržo  augalų  valymo,  rūšiavimo  arba  atrankos 
mašinos;  malybos  pramonės  arba  javų  grūdų  ar  džiovintų  ankštinių  daržo  augalų 
apdorojimo  mašinos,  išskyrus  ūkininko  ūkyje  naudojamas  mašinas

8437 10 00 – Sėklų,  grūdų  arba  džiovintų  ankštinių  daržo  augalų  valymo,  rūšiavimo  arba  atrankos 
mašinos

1,7 0

8437 80 00 – Kitos  mašinos 1,7 0

8437 90 00 – Dalys 1,7 0

8438 Kitos  mašinos,  nenurodytos  kitoje  šio  skirsnio  vietoje,  naudojamos  maisto  produktų  arba 
gėrimų  pramoniniam  paruošimui  arba  gamybai,  išskyrus  gyvūninių  arba  nelakiųjų  augalinių 
riebalų  arba  aliejų  ekstrahavimo  arba  gamybos  mašinas

8438 10 – Kepyklų  mašinos  ir  makaronų,  spagečių  arba  panašių  produktų  gamybos  mašinos

8438 10 10 –  – Kepyklų  mašinos 1,7 0

8438 10 90 –  – Makaronų,  spagečių  arba  panašių  produktų  gamybos  mašinos 1,7 0

8438 20 00 – Konditerijos  gaminių,  kakavos  arba  šokolado  gamybos  mašinos 1,7 0

8438 30 00 – Cukraus  gamybos  mašinos 1,7 0

8438 40 00 – Alaus  gamybos  mašinos 1,7 0

8438 50 00 – Mėsos  arba  paukštienos  perdirbimo  mašinos 1,7 0

8438 60 00 – Vaisių,  riešutų  arba  daržovių  perdirbimo  mašinos 1,7 0

8438 80 – Kitos  mašinos

L 118/600
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

8438 80 10 –  – Arbatos  arba  kavos  paruošimo 1,7 0

–  – Kiti

8438 80 91 –  –  – Gėrimų  paruošimo  arba  gamybos 1,7 0

8438 80 99 –  –  – Kiti 1,7 0

8438 90 00 – Dalys 1,7 0

8439 Pluoštinių  celiuliozinių  medžiagų  plaušienos  gamybos,  popieriaus  arba  kartono  gamybos  arba 
apdailos  mašinos

8439 10 00 – Pluoštinių  celiuliozinių  medžiagų  plaušienos  gamybos  mašinos 1,7 0

8439 20 00 – Popieriaus  arba  kartono  gamybos  mašinos 1,7 0

8439 30 00 – Popieriaus  arba  kartono  apdailos  mašinos 1,7 0

– Dalys

8439 91 –  – Pluoštinių  celiuliozinių  medžiagų  plaušienos  gamybos  mašinų

8439 91 10 –  –  – Lietinės  ketinės  arba  plieninės 1,7 0

8439 91 90 –  –  – Kitos 1,7 0

8439 99 –  – Kitos

8439 99 10 –  –  – Lietinės  ketinės  arba  plieninės 1,7 0

8439 99 90 –  –  – Kitos 1,7 0

8440 Knygų  rišimo  mašinos,  įskaitant  brošiūravimo  mašinas

8440 10 – Mašinos

8440 10 10 –  – Lankstymo  mašinos 1,7 0

8440 10 20 –  – Brošiūruojamos  knygos  lankų  tikrinimo  mašinos  ir  lapų  komplektavimo  mašinos 1,7 0

8440 10 30 –  – Brošiūravimo,  brošiūravimo  suveriant  lapus  viela  ir  sukabinimo  sankabomis  mašinos 1,7 0

8440 10 40 –  – Besiūlio  (perfektinio)  knygų  įrišimo  mašinos 1,7 0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/601



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

8440 10 90 –  – Kiti 1,7 0

8440 90 00 – Dalys 1,7 0

8441 Kitos  popieriaus  plaušienos,  popieriaus  arba  kartono  gamybos  mašinos,  įskaitant  visų  rūšių 
popieriaus  ir  kartono  pjaustymo  mašinas

8441 10 – Pjaustymo  mašinos

8441 10 10 –  – Kombinuotos  išilginio  ritinių  pjaustymo  ir  pervyniojimo  mašinos 1,7 0

8441 10 20 –  – Kitos  išilginio  ir  skersinio  pjaustymo  mašinos 1,7 0

8441 10 30 –  – Giljotininės  pjaustymo  mašinos 1,7 0

8441 10 40 –  – Tripeiliai  pjaustytuvai 1,7 0

8441 10 80 –  – Kitos 1,7 0

8441 20 00 – Krepšių,  maišų  arba  vokų  gamybos  mašinos 1,7 0

8441 30 00 – Dėžių,  dėžučių,  bakų,  tūbelių,  statinių  arba  panašių  talpyklų  gamybos  mašinos,  išskyrus 
formavimo  mašinas

1,7 0

8441 40 00 – Dirbinių  iš  popieriaus  plaušienos,  popieriaus  arba  kartono  formavimo  mašinos 1,7 0

8441 80 00 – Kitos  mašinos 1,7 0

8441 90 – Dalys

8441 90 10 –  – Pjaustymo  mašinų 1,7 0

8441 90 90 –  – Kitos 1,7 0

8442 Mašinos,  aparatai  ir  įranga  (išskyrus  stakles,  klasifikuojamas  8456–8465  pozicijose),  skirti 
plokštėms,  cilindrams  arba  kitiems  spaudos  elementams  paruošti  arba  gaminti;  plokštės, 
cilindrai  ir  kiti  spaudos  elementai;  plokštės,  cilindrai  ir  litografiniai  akmenys,  paruošti 
naudoti  spaudai  (pavyzdžiui,  nulyginti,  šlifuoti  arba  poliruoti)

8442 30 – Mašinos,  aparatai  ir  įranga

8442 30 10 –  – Fotografinės  teksto  rinkimo  mašinos 1,7 0

–  – Kiti

L 118/602
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

8442 30 91 –  –  – Skirti  tekstui  lieti  ir  rinkti  (pavyzdžiui,  linotipai,  monotipai,  intertipai),  su  liejimo  įtaisu 
arba  be  jo

Neapmuitinama 0

8442 30 99 –  –  – Kiti 1,7 0

8442 40 00 – Pirmiau  išvardytų  mašinų,  aparatų  ir  įrangos  dalys 1,7 0

8442 50 – Plokštės,  cilindrai  ir  kiti  spaudos  elementai;  plokštės,  cilindrai  ir  litografiniai  akmenys, 
paruošti  naudoti  spaudai  (pavyzdžiui,  nulyginti,  šlifuoti  arba  poliruoti)

–  – Su  spaudos  forma

8442 50 21 –  –  – Iškiliaspaudės 1,7 0

8442 50 23 –  –  – Plokščiaspaudės 1,7 0

8442 50 29 –  –  – Kiti 1,7 0

8442 50 80 –  – Kiti 1,7 0

8443 Spaudos  mašinos,  spausdinančios  naudojant  plokštes,  cilindrus  ir  kitus  spaudos  elementus, 
klasifikuojamus  8442  pozicijoje;  kiti  spausdintuvai,  kopijavimo  ir  faksimiliniai  aparatai, 
kombinuoti  arba  nekombinuoti;  jų  dalys  ir  reikmenys

– Spaudos  mašinos,  spausdinančios  naudojant  plokštes,  cilindrus  ir  kitus  spaudos  elementus, 
klasifikuojamus  8442  pozicijoje

8443 11 00 –  – Ofsetinės  spaudos  mašinos,  spausdinančios  ant  ritininio  popieriaus 1,7 0

8443 12 00 –  – Ofsetinės  spaudos  mašinos,  spausdinančios  ant  lakštinio  popieriaus  (išskleistų  lakštų 
vienos  kraštinės  ilgis  ne  didesnis  kaip  22  cm,  o  kitos  kraštinės  ilgis  ne  didesnis  kaip 
36  cm),  naudojamos  biuruose

1,7 0

8443 13 –  – Kitos  ofsetinės  spaudos  mašinos

–  –  – Spausdinantys  ant  lakštų  pavidalo  popieriaus

8443 13 10 –  –  –  – Naudotos 1,7 0

–  –  –  – Naujos,  spausdinančios  ant  lakštų,  kurie

8443 13 31 –  –  –  –  – Ne  didesni  kaip  52  ×  74  cm 1,7 0

8443 13 35 –  –  –  –  – Didesni  kaip  52  ×  74  cm,  bet  ne  didesni  kaip  74  ×  107  cm 1,7 0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/603



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

8443 13 39 –  –  –  –  – Didesni  kaip  74  ×  107  cm 1,7 0

8443 13 90 –  –  – Kitos 1,7 0

8443 14 00 –  – Iškiliaspaudės  (tipografijos)  mašinos,  spausdinančios  ant  ritininio  popieriaus,  išskyrus 
fleksografinės  spaudos  mašinas

1,7 0

8443 15 00 –  – Iškiliaspaudės  (tipografijos)  mašinos,  kitos  nei  spausdinančios  ant  ritininio  popieriaus, 
išskyrus  fleksografinės  spaudos  mašinas

1,7 0

8443 16 00 –  – Fleksografinės  spaudos  mašinos 1,7 0

8443 17 00 –  – Giliaspaudės  mašinos 1,7 0

8443 19 –  – Kitos

8443 19 20 –  –  – Spausdinančios  ant  tekstilės  medžiagų 1,7 0

8443 19 40 –  –  – Skirtos  naudoti  puslaidininkių  gamyboje 1,7 0

8443 19 70 –  –  – Kitos 1,7 0

– Kiti  spausdintuvai,  kopijavimo  ar  faksimiliniai  aparatai,  kombinuoti  arba  nekombinuoti

8443 31 –  – Mašinos,  atliekančios  ne  mažiau  kaip  dvi  iš  šių  funkcijų  –  spausdinimo,  kopijavimo  arba 
perdavimo  faksu,  ir  kurias  galima  prijungti  prie  automatinio  duomenų  apdorojimo 
mašinos  arba  prie  tinklo

8443 31 10 –  –  – Mašinos,  atliekančios  kopijavimo  ir  perdavimo  faksu  funkcijas,  su  spausdinimo  funkcija 
ar  be  jos,  kurių  kopijavimo  sparta  ne  didesnė  kaip  12  nespalvotų  puslapių  per  minutę

Neapmuitinama 0

–  –  – Kitos

8443 31 91 –  –  –  – Mašinos,  atliekančios  kopijavimo  funkciją  skenuojant  originalą  ir  spausdinant  kopijas 
elektrostatiniu  spausdinimo  įtaisu

6 0

8443 31 99 –  –  –  – Kitos Neapmuitinama 0

8443 32 –  – Kitos,  kurias  galima  prijungti  prie  automatinio  duomenų  apdorojimo  mašinos  arba  prie 
tinklo

8443 32 10 –  –  – Spausdintuvai Neapmuitinama 0

8443 32 30 –  –  – Faksimiliniai  aparatai Neapmuitinama 0

–  –  – Kitos

L 118/604
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

8443 32 91 –  –  –  – Mašinos,  atliekančios  kopijavimo  funkciją  skenuojant  originalą  ir  spausdinant  kopijas 
elektrostatiniu  spausdinimo  įtaisu

6 0

8443 32 93 –  –  –  – Kitos  kopijavimo  funkciją  atliekančios  mašinos  su  įmontuota  optine  sistema Neapmuitinama 0

8443 32 99 –  –  –  – Kiti 2,2 0

8443 39 –  – Kitos

8443 39 10 –  –  – Mašinos,  atliekančios  kopijavimo  funkciją  skenuojant  originalą  ir  spausdinant  kopijas 
elektrostatiniu  spausdinimo  įtaisu

6 0

–  –  – Kiti  kopijavimo  aparatai

8443 39 31 –  –  –  – Su  optine  sistema Neapmuitinama 0

8443 39 39 –  –  –  – Kiti 3 0

8443 39 90 –  –  – Kitos 2,2 0

– Dalys  ir  reikmenys

8443 91 –  – Spaudos  mašinų,  spausdinančių  naudojant  plokštes,  cilindrus  ir  kitus  spaudos  elementus, 
klasifikuojamus  8442  pozicijoje,  dalys  ir  reikmenys

8443 91 10 –  –  – Aparatų,  klasifikuojamų  8444 19 40  subpozicijoje 1,7 0

–  –  – Kiti

8443 91 91 –  –  –  – Lietinės  ketinės  arba  plieninės 1,7 0

8443 91 99 –  –  –  – Kitos 1,7 0

8443 99 –  – Kitos

8443 99 10 –  –  – Elektroniniai  mazgai Neapmuitinama 0

8443 99 90 –  –  – Kitos Neapmuitinama 0

8444 00 Cheminių  tekstilės  medžiagų  išspaudimo  (ekstruzijos),  pratempimo,  tekstūravimo  arba 
pjaustymo  mašinos

8444 00 10 – Išspaudimo  (ekstruzijos)  mašinos 1,7 0

8444 00 90 – Kitos 1,7 0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/605



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

8445 Tekstilės  pluoštų  paruošimo  mašinos;  verptuvai,  dvejinimo  arba  sukimo  mašinos  ir  kitos 
tekstilės  siūlų  gamybos  mašinos;  tekstilės  lenkimo  arba  pervijimo  mašinos  (įskaitant  ataudų 
pervijimo  mašinas)  ir  mašinos,  paruošiančios  tekstilės  siūlus  ir  verpalus  naudoti  mašinose, 
klasifikuojamose  8446  arba  8447  pozicijoje

– Tekstilės  pluoštų  paruošimo  mašinos

8445 11 00 –  – Karštuvai 1,7 0

8445 12 00 –  – Šukuotuvės 1,7 0

8445 13 00 –  – Temptuvės  arba  pusverpės 1,7 0

8445 19 00 –  – Kitos 1,7 0

8445 20 00 – Tekstilės  verptuvai 1,7 0

8445 30 – Tekstilės  dvejinimo  arba  sukimo  mašinos

8445 30 10 –  – Tekstilės  dvejinimo  mašinos 1,7 0

8445 30 90 –  – Tekstilės  sukimo  mašinos 1,7 0

8445 40 00 – Tekstilės  pervijimo  mašinos  (įskaitant  ataudų  pervijimo  mašinas)  arba  lenkimo  mašinos 1,7 0

8445 90 00 – Kitos 1,7 0

8446 Audimo  staklės

8446 10 00 – Skirtos  audiniams,  kurių  plotis  ne  didesnis  kaip  30  cm,  austi 1,7 0

– Šaudyklinės,  skirtos  audiniams,  kurių  plotis  didesnis  kaip  30  cm,  austi

8446 21 00 –  – Mechaninės  audimo  staklės 1,7 0

8446 29 00 –  – Kitos 1,7 0

8446 30 00 – Bešaudyklės,  skirtos  audiniams,  kurių  plotis  didesnis  kaip  30  cm,  austi 1,7 0

8447 Mezgimo  mašinos,  susiuvimo  ir  sumezgimo  mašinos,  apvytinių  verpalų,  tiulio,  nėrinių, 
siuvinėjimų,  aplikacijų  gamybos  mašinos,  pynimo  arba  tinklų  mezgimo  mašinos  ir  pūko 
įsiuvimo  mašinos

– Apskritojo  mezgimo  mašinos

L 118/606
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

8447 11 –  – Kurių  cilindro  skersmuo  ne  didesnis  kaip  165  mm

8447 11 10 –  –  – Dirbančios  su  liežuvėlinėmis  adatomis 1,7 0

8447 11 90 –  –  – Kitos 1,7 0

8447 12 –  – Kurių  cilindro  skersmuo  didesnis  kaip  165  mm

8447 12 10 –  –  – Dirbančios  su  liežuvėlinėmis  adatomis 1,7 0

8447 12 90 –  –  – Kitos 1,7 0

8447 20 – Plokščiojo  mezgimo  mašinos;  mezgimo  prisiuvant  mašinos

8447 20 20 –  – Metmeninio  mezgimo  mašinos  (įskaitant  Rašel  mezgimo  mašinas);  susiuvimo  ir 
sumezgimo  mašinos

1,7 0

8447 20 80 –  – Kitos 1,7 0

8447 90 00 – Kitos 1,7 0

8448 Pagalbinės  mašinos,  naudojamos  kartu  su  mašinomis,  klasifikuojamomis  8444,  8445,  8446 
arba  8447  pozicijoje  (pavyzdžiui,  nytkėlės  mechanizmai,  žakardo  mašinos,  automatinio 
sustabdymo  įtaisai  ir  šaudyklių  pakeitimo  mechanizmai);  dalys  ir  pagalbinė  įranga, 
naudojama  vien  tik  arba  daugiausia  su  mašinomis,  klasifikuojamomis  šioje  pozicijoje  arba 
8444,  8445,  8446  ar  8447  pozicijoje  (pavyzdžiui,  verpstės  ir  sparninės  verpstės,  karštuvų 
garnitūrai,  šukos,  filjerės,  šaudyklės,  nytelės  ir  nytys,  mezgimo  adatos)

– Pagalbinės  mašinos,  naudojamos  kartu  su  mašinomis,  klasifikuojamomis  8444,  8445, 
8446  arba  8447  pozicijoje

8448 11 00 –  – Nytkėlės  mechanizmai  ir  žakardo  mašinos;  kartu  su  jais  naudojamos  kortų  paruošimo, 
kopijavimo,  iškirtimo  arba  sujungimo  mašinos

1,7 0

8448 19 00 –  – Kitos 1,7 0

8448 20 00 – Mašinų,  klasifikuojamų  8444  pozicijoje,  arba  jų  pagalbinių  mašinų  dalys  ir  pagalbinė 
įranga

1,7 0

– Mašinų,  klasifikuojamų  8445  pozicijoje,  arba  jų  pagalbinių  mašinų  dalys  ir  pagalbinė 
įranga

8448 31 00 –  – Karštuvų  garnitūrai 1,7 0

8448 32 00 –  – Tekstilės  pluoštų  paruošimo  mašinos,  išskyrus  karštuvų  garnitūrus 1,7 0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/607



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

8448 33 –  – Verpstės,  sparninės  verpstės,  verptuvo  žiedai  ir  žiedų  skriejikai

8448 33 10 –  –  – Verpstės  ir  sparninės  verpstės 1,7 0

8448 33 90 –  –  – Verptuvo  žiedai  ir  žiedų  skriejikai 1,7 0

8448 39 00 –  – Kiti 1,7 0

– Audimo  staklių  ir  jų  pagalbinių  mašinų  dalys  ir  pagalbinė  įranga

8448 42 00 –  – Staklių  skietai,  nytelės  ir  nytys 1,7 0

8448 49 00 –  – Kitos 1,7 0

– Mašinų,  klasifikuojamų  8447  pozicijoje,  arba  jų  pagalbinių  mašinų  dalys  ir  pagalbinė 
įranga

8448 51 –  – Platinos,  adatos  ir  kiti  dirbiniai,  naudojami  kilpoms  sudaryti

8448 51 10 –  –  – Platinos 1,7 0

8448 51 90 –  –  – Kiti 1,7 0

8448 59 00 –  – Kitos 1,7 0

8449 00 00 Veltinių  arba  neaustinių  medžiagų  rietime  arba  tam  tikrų  jų  formų  gamybos  arba  apdailos 
mašinos,  įskaitant  fetrinių  skrybėlių  gamybos  mašinas;  skrybėlių  gamybos  formos

1,7 0

8450 Buitinės  arba  skalbyklose  naudojamos  skalbyklės,  įskaitant  mašinas,  atliekančias  skalbimo  ir 
džiovinimo  funkcijas

– Mašinos,  kurių  talpa  ne  didesnė  kaip  10  kg  sausų  skalbinių

8450 11 –  – Automatinės  mašinos

–  –  – Kurių  talpa  ne  didesnė  kaip  6  kg  sausų  skalbinių

8450 11 11 –  –  –  – Į  kurias  skalbiniai  dedami  iš  priekio 3 0

8450 11 19 –  –  –  – Į  kurias  skalbiniai  dedami  iš  viršaus 3 0

8450 11 90 –  –  – Kurių  talpa  didesnė  kaip  6  kg  sausų  skalbinių,  bet  ne  didesnė  kaip  10  kg  sausų 
skalbinių

2,6 0

8450 12 00 –  – Kitos  mašinos  su  įmontuota  išcentrine  (centrifugine)  džiovykla 2,7 0

L 118/608
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

8450 19 00 –  – Kitos 2,7 0

8450 20 00 – Mašinos,  kurių  talpa  didesnė  kaip  10  kg  sausų  skalbinių 2,2 0

8450 90 00 – Dalys 2,7 0

8451 Mašinos  (išskyrus  mašinas,  klasifikuojamas  8450  pozicijoje),  naudojamos  tekstilės  siūlams, 
tekstilės  gaminiams  arba  gataviems  tekstilės  dirbiniams  skalbti,  valyti,  gręžti,  džiovinti, 
lyginti,  presuoti  (įskaitant  lydančiuosius  presus),  balinti,  dažyti,  taurinti,  dailinti,  padengti 
arba  įmirkyti,  ir  mašinos,  užtepančios  pastos  sluoksnį  ant  tekstilės  audinio  arba  ant  kito 
pagrindo,  naudojamos  linoleumo  ir  panašių  grindų  dangų  gamyboje;  tekstilės  gaminių 
vyniojimo  į  rietimus,  išvyniojimo  iš  rietimų,  dvilinkavimo,  kirpimo  ir  kraštų  apkirpimo 
dantukais  mašinos

8451 10 00 – Cheminio  valymo  mašinos 2,2 0

– Džiovyklės

8451 21 –  – Kurių  talpa  ne  didesnė  kaip  10  kg  sausų  skalbinių

8451 21 10 –  –  – Kurių  talpa  ne  didesnė  kaip  6  kg  sausų  skalbinių 2,2 0

8451 21 90 –  –  – Kurių  talpa  didesnė  kaip  6  kg  sausų  skalbinių,  bet  ne  didesnė  kaip  10  kg  sausų 
skalbinių

2,2 0

8451 29 00 –  – Kitos 2,2 0

8451 30 – Lyginimo  mašinos  ir  presai  (įskaitant  lydančiuosius  presus)

–  – Su  elektros  šildymu,  kurių  galia

8451 30 10 –  –  – Ne  didesnė  kaip  2 500  W 2,2 0

8451 30 30 –  –  – Didesnė  kaip  2 500  W 2,2 0

8451 30 80 –  – Kiti 2,2 0

8451 40 00 – Skalbyklės,  balinimo  arba  dažymo  mašinos 2,2 0

8451 50 00 – Tekstilės  audinių  vyniojimo  į  rietimus,  išvyniojimo  iš  rietimų,  dvilinkavimo,  kirpimo  ir 
kraštų  apkirpimo  dantukais  mašinos

2,2 0

8451 80 – Kitos  mašinos

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/609



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

8451 80 10 –  – Mašinos,  užtepančios  pastos  sluoksnį  ant  tekstilės  audinio  arba  ant  kito  pagrindo, 
naudojamos  linoleumo  arba  kitų  grindų  dangų  gamyboje

2,2 0

8451 80 30 –  – Taurinimo  arba  apdailos  mašinos 2,2 0

8451 80 80 –  – Kitos 2,2 0

8451 90 00 – Dalys 2,2 0

8452 Siuvamosios  mašinos,  išskyrus  brošiūravimo  mašinas,  klasifikuojamas  8440  pozicijoje;  baldai, 
stovai  ir  dangčiai,  specialiai  pritaikyti  siuvamosioms  mašinoms;  siuvamujų  mašinų  adatos

8452 10 – Buitinės  siuvamosios  mašinos

–  – Siuvamosios  mašinos  (siuvančios  tik  šaudykliniais  dygsniais),  kurių  viršutiniosios  dalies 
masė  be  variklio  ne  didesnė  kaip  16  kg,  o  su  varikliu  –  ne  didesnė  kaip  17  kg; 
mašinų  (siuvančių  tik  šaudykliniais  dygsniais)  viršutiniosios  dalys,  kurių  masė  be  variklio 
ne  didesnė  kaip  16  kg,  o  su  varikliu  –  ne  didesnė  kaip  17  kg

8452 10 11 –  –  – Siuvamosios  mašinos,  kurių  kiekvienos  vertė  (be  rėmų,  stalelių  arba  baldų)  didesnė 
kaip  65  EUR

5,7 0

8452 10 19 –  –  – Kitos 9,7 0

8452 10 90 –  – Kitos  siuvamosios  mašinos  ir  kitų  siuvamųjų  mašinų  viršutiniosios  dalys 3,7 0

– Kitos  siuvamosios  mašinos

8452 21 00 –  – Automatinės 3,7 0

8452 29 00 –  – Kitos 3,7 0

8452 30 – Siuvamujų  mašinų  adatos

8452 30 10 –  – Su  vienu  plokščiu  koteliu 2,7 0

8452 30 90 –  – Kitos 2,7 0

8452 40 00 – Siuvamųjų  mašinų  baldai,  stovai  ir  dangčiai  bei  jų  dalys 2,7 0

8452 90 00 – Kitos  siuvamųjų  mašinų  dalys 2,7 0

8453 Mašinos,  naudojamos  kailiams,  žaliaminėms  odoms  arba  išdirbtoms  odoms  paruošti,  rauginti 
arba  išdirbti,  avalynei  arba  kitiems  dirbiniams  iš  kailių,  žaliaminių  odų  ir  išdirbtų  odų 
gaminti  arba  taisyti,  išskyrus  siuvimo  mašinas

L 118/610
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

8453 10 00 – Mašinos,  naudojamos  kailiams,  žaliaminėms  odoms  arba  išdirbtoms  odoms  paruošti, 
rauginti  arba  išdirbti

1,7 0

8453 20 00 – Mašinos,  naudojamos  avalynei  gaminti  arba  išdirbti 1,7 0

8453 80 00 – Kitos  mašinos 1,7 0

8453 90 00 – Dalys 1,7 0

8454 Konverteriai,  liejimo  kaušai,  formadėžės  ir  liejimo  mašinos,  naudojamos  metalurgijoje  arba 
liejininkystėje

8454 10 00 – Konverteriai 1,7 0

8454 20 00 – Formadėžės  ir  liejimo  kaušai 1,7 0

8454 30 – Liejimo  mašinos

8454 30 10 –  – Slėgiminio  liejimo 1,7 0

8454 30 90 –  – Kitos 1,7 0

8454 90 00 – Dalys 1,7 0

8455 Metalo  valcavimo  staklynai  ir  jų  velenai

8455 10 00 – Vamzdžių  valcavimo  staklynai 2,7 0

– Kiti  valcavimo  staklynai

8455 21 00 –  – Karštojo  valcavimo  staklynai  arba  kombinuoti  karštojo  ir  šaltojo  valcavimo  staklynai 2,7 0

8455 22 00 –  – Šaltojo  valcavimo  staklynai 2,7 0

8455 30 – Valcavimo  staklynų  velenai

8455 30 10 –  – Iš  ketaus 2,7 0

–  – Nukalti  iš  plieno,  naudojant  atvirą  matricą

8455 30 31 –  –  – Karštojo  valcavimo  darbiniai  velenai;  karštojo  valcavimo  ir  šaltojo  valcavimo  atraminiai 
velenai

2,7 0

8455 30 39 –  –  – Šaltojo  valcavimo  darbiniai  velenai 2,7 0

8455 30 90 –  – Iš  plieno,  pagaminti  liejant  arba  apdorojant  slėgimu 2,7 0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/611



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

8455 90 00 – Kitos  dalys 2,7 0

8456 Staklės,  naudojamos  bet  kurioms  medžiagoms  apdirbti  pašalinant  dalį  medžiagos  lazerio 
spinduliuote  arba  kitais  šviesos  ar  fotonų  pluoštais,  ultragarsu,  elektros  iškrova,  naudojant 
elektrocheminius  procesus,  elektronų  pluoštą  arba  plazmos  lanką

8456 10 00 – Veikiančios  naudojant  lazerio  spinduliuotę  arba  kitų  šviesos  ar  fotonų  pluoštų  procesus 4,5 0

8456 20 00 – Veikiančios  naudojant  ultragarso  procesus 3,5 0

8456 30 – Veikiančios  naudojant  elektros  iškrovos  procesus

–  – Skaitmeninio  programinio  valdymo

8456 30 11 –  –  – Vielos  pjaustymo 3,5 0

8456 30 19 –  –  – Kitos 3,5 0

8456 30 90 –  – Kitos 3,5 0

8456 90 00 – Kitos 3,5 0

8457 Mechaninio  apdirbimo  centrai,  vienpozicinės  ir  daugiapozicinės  agregatinės  metalo  apdirbimo 
staklės

8457 10 – Mechaninio  apdirbimo  centrai

8457 10 10 –  – Horizontalūs 2,7 0

8457 10 90 –  – Kiti 2,7 0

8457 20 00 – Vienpozicinės  agregatinės  staklės 2,7 0

8457 30 – Daugiapozicinės  agregatinės  staklės

8457 30 10 –  – Skaitmeninio  programinio  valdymo 2,7 0

8457 30 90 –  – Kitos 2,7 0

8458 Metalo  tekinimo  staklės  (įskaitant  tekinimo  centrus)

– Horizontaliosios  tekinimo  staklės

8458 11 –  – Skaitmeninio  programinio  valdymo

L 118/612
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

8458 11 20 –  –  – Tekinimo  centrai 2,7 0

–  –  – Tekinimo  automatai

8458 11 41 –  –  –  – Vienaašiai 2,7 0

8458 11 49 –  –  –  – Daugiaašiai 2,7 0

8458 11 80 –  –  – Kiti 2,7 0

8458 19 –  – Kitos

8458 19 20 –  –  – Centrinės  tekinimo  staklės  (universaliosios  tekinimo-sriegimo  staklės  arba  daugiapeilės 
tekinimo  staklės)

2,7 0

8458 19 40 –  –  – Tekinimo  automatai 2,7 0

8458 19 80 –  –  – Kitos 2,7 0

– Kitos  tekinimo  staklės

8458 91 –  – Skaitmeninio  programinio  valdymo

8458 91 20 –  –  – Tekinimo  centrai 2,7 0

8458 91 80 –  –  – Kitos 2,7 0

8458 99 00 –  – Kitos 2,7 0

8459 Gręžimo,  ištekinimo,  frezavimo,  sriegių  sriegimo  arba  įsriegimo,  pašalinant  dalį  metalo, 
staklės  (įskaitant  linijines  agregatines  stakles),  išskyrus  tekinimo  stakles  (taip  pat  ir  tekinimo 
centrus),  klasifikuojamas  8458  pozicijoje

8459 10 00 – Linijinės  agregatinės  staklės 2,7 0

– Kitos  gręžimo  staklės

8459 21 00 –  – Skaitmeninio  programinio  valdymo 2,7 0

8459 29 00 –  – Kitos 2,7 0

– Kitos  ištekinimo-frezavimo  staklės

8459 31 00 –  – Skaitmeninio  programinio  valdymo 1,7 0

8459 39 00 –  – Kitos 1,7 0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/613



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

8459 40 – Kitos  ištekinimo  staklės

8459 40 10 –  – Skaitmeninio  programinio  valdymo 1,7 0

8459 40 90 –  – Kitos 1,7 0

– Konsolinės  (knee-type)  frezavimo  staklės

8459 51 00 –  – Skaitmeninio  programinio  valdymo 2,7 0

8459 59 00 –  – Kitos 2,7 0

– Kitos  frezavimo  staklės

8459 61 –  – Skaitmeninio  programinio  valdymo

8459 61 10 –  –  – Įrankinės  frezavimo  staklės 2,7 0

8459 61 90 –  –  – Kitos 2,7 0

8459 69 –  – Kitos

8459 69 10 –  –  – Įrankinės  frezavimo  staklės 2,7 0

8459 69 90 –  –  – Kitos 2,7 0

8459 70 00 – Kitos  sriegių  užsriegimo  arba  įsriegimo  staklės 2,7 0

8460 Šerpetų  pašalinimo,  galandimo,  šlifavimo,  honingavimo,  pritrynimo,  poliravimo  ar  kitos 
metalo  arba  kermetų  apdailos  staklės,  veikiančios  naudojant  šlifavimo  diskus,  abrazyvines 
arba  poliravimo  medžiagas,  išskyrus  krumplių  pjovimo,  krumplių  šlifavimo  ir  krumplių 
apdailos  stakles,  klasifikuojamas  8461  pozicijoje

– Plokščių  paviršių  šlifavimo  staklės,  kurių  pozicijos  nustatymo  tikslumas  bet  kurios  vienos 
ašies  atžvilgiu  ne  mažesnis  kaip  0,01  mm

8460 11 00 –  – Skaitmeninio  programinio  valdymo 2,7 0

8460 19 00 –  – Kitos 2,7 0

– Kitos  šlifavimo  staklės,  kurių  pozicijos  nustatymo  tikslumas  bet  kurios  vienos  ašies 
atžvilgiu  ne  mažesnis  kaip  0,01  mm

8460 21 –  – Skaitmeninio  programinio  valdymo

L 118/614
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

–  –  – Cilindrinių  paviršių  šlifavimo

8460 21 11 –  –  –  – Vidinių  cilindrinių  paviršių  šlifavimo  staklės 2,7 0

8460 21 15 –  –  –  – Necentrinio  šlifavimo  staklės 2,7 0

8460 21 19 –  –  –  – Kitos 2,7 0

8460 21 90 –  –  – Kitos 2,7 0

8460 29 –  – Kitos

–  –  – Cilindrinių  paviršių  šlifavimo

8460 29 11 –  –  –  – Vidinių  cilindrinių  paviršių  šlifavimo  staklės 2,7 0

8460 29 19 –  –  –  – Kitos 2,7 0

8460 29 90 –  –  – Kitos 2,7 0

– Galandimo  (pjovimo  arba  kitų  įrankių  šlifavimo)  staklės

8460 31 00 –  – Skaitmeninio  programinio  valdymo 1,7 0

8460 39 00 –  – Kitos 1,7 0

8460 40 – Honingavimo  arba  pritrynimo  staklės

8460 40 10 –  – Skaitmeninio  programinio  valdymo 1,7 0

8460 40 90 –  – Kitos 1,7 0

8460 90 – Kitos

8460 90 10 –  – Su  mikrometrine  derinimo  sistema,  kurių  pozicijos  nustatymo  tikslumas  bet  kurios 
vienos  ašies  atžvilgiu  ne  mažesnis  kaip  0,01  mm

2,7 0

8460 90 90 –  – Kitos 1,7 0

8461 Metalo  arba  kermetų  išilginio  drožimo,  skersinio  drožimo,  vertikaliojo  drožimo,  pratraukimo, 
krumplių  pjovimo,  krumplių  šlifavimo,  krumplių  apdailos,  pjaustymo,  atpjovimo  staklės  ir 
kitos  metalo  arba  kermetų  apdirbimo  pašalinant  dalį  metalo  arba  kermetų  staklės, 
nenurodytos  kitoje  vietoje

8461 20 00 – Skersinio  drožimo  arba  vertikaliojo  drožimo  staklės 1,7 0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/615



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

8461 30 – Pratraukimo  staklės

8461 30 10 –  – Skaitmeninio  programinio  valdymo 1,7 0

8461 30 90 –  – Kitos 1,7 0

8461 40 – Krumplių  pjovimo,  krumplių  šlifavimo  arba  krumplių  apdailos  staklės

–  – Krumplių  pjovimo  staklės  (įskaitant  abrazyvines  krumplių  pjovimo  stakles)

–  –  – Cilindrinių  krumplių  pjovimo

8461 40 11 –  –  –  – Skaitmeninio  programinio  valdymo 2,7 0

8461 40 19 –  –  –  – Kitos 2,7 0

–  –  – Kitos  krumplių  pjovimo  staklės

8461 40 31 –  –  –  – Skaitmeninio  programinio  valdymo 1,7 0

8461 40 39 –  –  –  – Kitos 1,7 0

–  – Krumplių  apdailos  staklės

–  –  – Su  mikrometrine  derinimo  sistema,  kurių  pozicijos  nustatymo  tikslumas  bet  kurios 
vienos  ašies  atžvilgiu  ne  mažesnis  kaip  0,01  mm

8461 40 71 –  –  –  – Skaitmeninio  programinio  valdymo 2,7 0

8461 40 79 –  –  –  – Kitos 2,7 0

8461 40 90 –  –  – Kitos 1,7 0

8461 50 – Pjaustymo  ir  atpjovimo  staklės

–  – Pjaustymo  staklės

8461 50 11 –  –  – Diskiniai  pjūklai 1,7 0

8461 50 19 –  –  – Kitos 1,7 0

8461 50 90 –  – Atpjovimo  staklės 1,7 0

8461 90 00 – Kitos 2,7 0

L 118/616
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

8462 Metalo  kalimo,  įspaudimo  arba  štampavimo  staklės  (įskaitant  presus);  metalo  lenkimo, 
briaunų  lenkimo,  lyginimo,  tiesinimo,  kirpimo,  skylių  pramušimo  arba  iškirtimo  staklės 
(įskaitant  presus);  pirmiau  nenurodyti  metalo  arba  metalų  karbidų  apdorojimo  presai

8462 10 – Kalimo  arba  štampavimo  staklės  (įskaitant  presus)  ir  kūjai

8462 10 10 –  – Skaitmeninio  programinio  valdymo 2,7 0

8462 10 90 –  – Kiti 1,7 0

– Lenkimo,  briaunų  lenkimo,  lyginimo,  tiesinimo  staklės  (įskaitant  presus)

8462 21 –  – Skaitmeninio  programinio  valdymo

8462 21 10 –  –  – Lakštų  apdirbimo 2,7 0

8462 21 80 –  –  – Kitos 2,7 0

8462 29 –  – Kitos

8462 29 10 –  –  – Lakštų  apdirbimo 1,7 0

–  –  – Kitos

8462 29 91 –  –  –  – Hidraulinės 1,7 0

8462 29 98 –  –  –  – Kitos 1,7 0

– Kirpimo  staklės  (įskaitant  presus),  išskyrus  kombinuotas  skylių  pramušimo  ir  kirpimo 
stakles

8462 31 00 –  – Skaitmeninio  programinio  valdymo 2,7 0

8462 39 –  – Kitos

8462 39 10 –  –  – Lakštų  apdirbimo 1,7 0

–  –  – Kitos

8462 39 91 –  –  –  – Hidraulinės 1,7 0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/617



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

8462 39 99 –  –  –  – Kitos 1,7 0

– Skylių  pramušimo  arba  iškirtimo  staklės  (įskaitant  presus),  įskaitant  kombinuotas  skylių 
pramušimo  ir  kirpimo  stakles

8462 41 –  – Skaitmeninio  programinio  valdymo

8462 41 10 –  –  – Lakštų  apdirbimo 2,7 0

8462 41 90 –  –  – Kitos 2,7 0

8462 49 –  – Kitos

8462 49 10 –  –  – Lakštų  apdirbimo 1,7 0

8462 49 90 –  –  – Kitos 1,7 0

– Kitos

8462 91 –  – Hidrauliniai  presai

8462 91 10 –  –  – Metalo  miltelių  formavimo  sukepinimo  būdu  presai  arba  metalo  laužo  briketavimo 
presai

2,7 0

–  –  – Kiti

8462 91 50 –  –  –  – Skaitmeninio  programinio  valdymo 2,7 0

8462 91 90 –  –  –  – Kiti 2,7 0

8462 99 –  – Kiti

8462 99 10 –  –  – Metalo  miltelių  formavimo  sukepinimo  būdu  presai  arba  metalo  laužo  briketavimo 
presai

2,7 0

–  –  – Kiti

8462 99 50 –  –  –  – Skaitmeninio  programinio  valdymo 2,7 0

8462 99 90 –  –  –  – Kiti 2,7 0

8463 Kitos  metalo  arba  kermetų  apdorojimo  nepašalinant  dalies  medžiagos  staklės

L 118/618
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

8463 10 – Strypų,  vamzdžių,  profilių,  vielos  arba  panašių  dirbinių  traukimo  staklės

8463 10 10 –  – Vielos  traukimo  staklės 2,7 0

8463 10 90 –  – Kitos 2,7 0

8463 20 00 – Sriegių  valcavimo  staklės 2,7 0

8463 30 00 – Vielos  apdirbimo  staklės 2,7 0

8463 90 00 – Kitos 2,7 0

8464 Akmenų,  keramikos,  betono,  asbestcemenčio  arba  panašių  mineralinių  medžiagų  apdirbimo 
staklės  ir  šaltojo  stiklo  apdirbimo  staklės

8464 10 00 – Pjaustytuvai 2,2 0

8464 20 – Šlifavimo  arba  poliravimo  staklės

–  – Stiklo  apdirbimo

8464 20 11 –  –  – Optinio  stiklo 2,2 0

8464 20 19 –  –  – Kito 2,2 0

8464 20 20 –  – Keramikos  apdorojimui 2,2 0

8464 20 95 –  – Kitos 2,2 0

8464 90 – Kitos

8464 90 20 –  – Keramikos  apdorojimui 2,2 0

8464 90 80 –  – Kitos 2,2 0

8465 Medienos,  kamštienos,  kaulų,  kietosios  gumos,  kietųjų  plastikų  arba  panašių  kietųjų 
medžiagų  apdirbimo  staklės  (įskaitant  stiprinimo  vinimis  arba  sąvaržų  kalimo,  klijavimo  arba 
kitas  surinkimo  stakles)

8465 10 – Staklės,  kuriomis  galima  atlikti  įvairias  mechaninio  apdirbimo  operacijas,  nekeičiant  šioms 
operacijoms  naudojamo  įrankio

8465 10 10 –  – Kuriomis  dirbant  apdirbamo  dirbinio  padėtis  prieš  kiekvieną  operaciją  keičiama  rankomis 2,7 0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/619



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

8465 10 90 –  – Kuriomis  dirbant  apdirbamo  dirbinio  padėtis  prieš  kiekvieną  operaciją  keičiama 
automatiškai

2,7 0

– Kitos

8465 91 –  – Pjaustytuvai

8465 91 10 –  –  – Juostiniai  pjūklai 2,7 0

8465 91 20 –  –  – Diskiniai  pjūklai 2,7 0

8465 91 90 –  –  – Kiti 2,7 0

8465 92 00 –  – Obliavimo,  frezavimo  arba  figūrinio  obliavimo  staklės 2,7 0

8465 93 00 –  – Šlifavimo,  šlifavimo  smėlio  srove  arba  poliravimo  staklės 2,7 0

8465 94 00 –  – Lankstytuvai  arba  surinkimo  staklės 2,7 0

8465 95 00 –  – Gręžimo  arba  skobimo  staklės 2,7 0

8465 96 00 –  – Skaldymo,  smulkinimo  arba  skutimo  staklės 2,7 0

8465 99 –  – Kitos

8465 99 10 –  –  – Tekinimo  staklės 2,7 0

8465 99 90 –  –  – Kitos 2,7 0

8466 Dalys  ir  reikmenys,  tinkami  vien  tik  arba  daugiausia  mašinoms,  klasifikuojamoms  8456–
8465  pozicijose,  įskaitant  apdirbamų  ruošinių  arba  įrankių  laikiklius,  atsiveriančiąsias 
sriegimo  galvutes,  dalijimo  galvutes  ir  kitus  specialiuosius  staklių  įtaisus;  visų  rūšių  rankų 
darbui  skirtų  įrankių  laikikliai

8466 10 – Įrankių  laikikliai  ir  atsiveriančiosios  sriegimo  galvutės

–  – Įrankių  laikikliai

8466 10 20 –  –  – Įtvarai,  spyruokliuojančiosios  įvorės  ir  kitos  įvorės 1,2 0

–  –  – Kiti

8466 10 31 –  –  –  – Tekinimo  staklių 1,2 0

8466 10 38 –  –  –  – Kiti 1,2 0

L 118/620
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

8466 10 80 –  – Atsiveriančiosios  sriegimo  galvutės 1,2 0

8466 20 – Apdirbamų  ruošinių  laikikliai

8466 20 20 –  – Specialieji  veržimo  ir  tvirtinimo  įtaisai;  standartinių  veržimo  ir  tvirtinimo  įtaisų 
sudedamųjų  dalių  rinkiniai

1,2 0

–  – Kiti

8466 20 91 –  –  – Tekinimo  staklių 1,2 0

8466 20 98 –  –  – Kiti 1,2 0

8466 30 00 – Dalijimo  galvutės  ir  kiti  specialieji  staklių  įtaisai 1,2 0

– Kiti

8466 91 –  – Staklių,  klasifikuojamų  8464  pozicijoje

8466 91 20 –  –  – Lietiniai  ketiniai  arba  plieniniai 1,2 0

8466 91 95 –  –  – Kiti 1,2 0

8466 92 –  – Staklių,  klasifikuojamų  8465  pozicijoje

8466 92 20 –  –  – Lietiniai  ketiniai  arba  plieniniai 1,2 0

8466 92 80 –  –  – Kiti 1,2 0

8466 93 00 –  – Staklių,  klasifikuojamų  8456–8461  pozicijose 1,2 0

8466 94 00 –  – Staklių,  klasifikuojamų  8462  arba  8463  pozicijose 1,2 0

8467 Rankų  darbui  skirti  įrankiai,  pneumatiniai,  hidrauliniai  arba  su  įmontuotu  elektros  ar  ne 
elektros  varikliu

– Pneumatiniai

8467 11 –  – Sukamieji  (įskaitant  kombinuotus  sukamuosius-smogiamuosius)

8467 11 10 –  –  – Metalo  apdirbimo 1,7 0

8467 11 90 –  –  – Kiti 1,7 0

8467 19 00 –  – Kiti 1,7 0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/621



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

– Su  įmontuotu  elektros  varikliu

8467 21 –  – Visų  rūšių  grąžtai

8467 21 10 –  –  – Veikiantys  be  išorinio  elektros  maitinimo  šaltinio 2,7 0

–  –  – Kiti

8467 21 91 –  –  –  – Elektriniai-pneumatiniai 2,7 0

8467 21 99 –  –  –  – Kiti 2,7 0

8467 22 –  – Pjūklai

8467 22 10 –  –  – Grandininiai  pjūklai 2,7 0

8467 22 30 –  –  – Diskiniai  pjūklai 2,7 0

8467 22 90 –  –  – Kiti 2,7 0

8467 29 –  – Kiti

8467 29 10 –  –  – Naudojami  tekstilės  medžiagoms  apdoroti 2,7 0

–  –  – Kiti

8467 29 30 –  –  –  – Veikiantys  be  išorinio  elektros  maitinimo  šaltinio 2,7 0

–  –  –  – Kiti

–  –  –  –  – Šlifavimo  ir  juostiniai  šlifavimo  įrenginiai

8467 29 51 –  –  –  –  –  – Kampų  šlifavimo  įrenginiai 2,7 0

8467 29 53 –  –  –  –  –  – Juostiniai  šlifavimo  įrenginiai 2,7 0

8467 29 59 –  –  –  –  –  – Kiti 2,7 0

8467 29 70 –  –  –  –  – Reismusinės  arba  obliavimo  staklės 2,7 0

8467 29 80 –  –  –  –  – Gyvatvorių  karpymo  įrenginiai  ir  vejapjovės 2,7 0

8467 29 90 –  –  –  –  – Kiti 2,7 0

– Kiti  įrankiai

L 118/622
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

8467 81 00 –  – Grandininiai  pjūklai 1,7 0

8467 89 00 –  – Kiti 1,7 0

– Dalys

8467 91 00 –  – Grandininių  pjūklų 1,7 0

8467 92 00 –  – Pneumatinių  įrankių 1,7 0

8467 99 00 –  – Kitos 1,7 0

8468 Litavimo  ar  kietojo  litavimo  arba  suvirinimo  mašinos  ir  aparatai,  pritaikyti  arba  nepritaikyti 
naudoti  pjaustymui,  išskyrus  klasifikuojamus  8515  pozicijoje;  dujinės  paviršiaus  šiluminio 
apdorojimo  mašinos  ir  aparatai

8468 10 00 – Rankiniai  dujų  degikliai 2,2 0

8468 20 00 – Kitos  mašinos  ir  aparatai,  veikiantys  naudojant  dujas 2,2 0

8468 80 00 – Kitos  mašinos  ir  aparatai 2,2 0

8468 90 00 – Dalys 2,2 0

8469 00 Rašomosios  mašinėlės,  išskyrus  8443  pozicijoje  klasifikuojamus  spausdintuvus;  tekstų 
redagavimo  mašinos

8469 00 10 – Tekstų  redagavimo  mašinos Neapmuitinama 0

– Kitos

8469 00 91 –  – Elektrinės 2,3 0

8469 00 99 –  – Kitos 2,5 0

8470 Skaičiavimo  mašinos  ir  kišeninės  duomenų  įrašymo,  atkūrimo  ir  rodymo  ekrane  mašinėlės, 
atliekančios  skaičiavimo  funkcijas;  apskaitos  mašinos,  pašto  siuntų  frankavimo  mašinos, 
bilietų  išdavimo  mašinos  ir  panašios  mašinos  su  skaičiavimo  įtaisais;  kasos  aparatai

8470 10 00 – Elektroniniai  skaičiuotuvai,  galintys  veikti  be  išorinio  elektros  maitinimo  šaltinio,  ir 
kišeninės  duomenų  užrašymo,  atkūrimo  ir  rodymo  ekrane  mašinėlės,  atliekančios 
skaičiavimo  funkcijas

Neapmuitinama 0

– Kitos  elektroninės  skaičiavimo  mašinos

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/623



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

8470 21 00 –  – Su  spausdinimo  įrenginiu Neapmuitinama 0

8470 29 00 –  – Kitos Neapmuitinama 0

8470 30 00 – Kitos  skaičiavimo  mašinos Neapmuitinama 0

8470 50 00 – Kasos  aparatai Neapmuitinama 0

8470 90 00 – Kiti Neapmuitinama 0

8471 Automatinio  duomenų  apdorojimo  mašinos  ir  jų  įtaisai;  magnetiniai  arba  optiniai  (duomenų) 
skaitymo  skaitliai,  užkoduotų  duomenų  perrašymo  į  informacijos  laikmenas  mašinos  ir  tokių 
duomenų  apdorojimo  mašinos,  nenurodytos  kitoje  vietoje

8471 30 00 – Nešiojamosios  skaitmeninės  automatinio  duomenų  apdorojimo  mašinos,  sveriančios  ne 
daugiau  kaip  10  kg,  sudarytos  bent  iš  centrinio  procesoriaus,  klaviatūros  ir  vaizduoklio

Neapmuitinama 0

– Kitos  automatinio  duomenų  apdorojimo  mašinos

8471 41 00 –  – Kurių  bent  centrinis  procesorius  bei  įvesties  ir  išvesties  įtaisai  sumontuoti  viename 
korpuse,  kombinuotos  arba  nekombinuotos

Neapmuitinama 0

8471 49 00 –  – Kitos,  pateikiamos  sistemų  pavidalu Neapmuitinama 0

8471 50 00 – Procesoriai,  išskyrus  klasifikuojamus  8471 41  arba  8471 49  subpozicijoje,  kurių  korpuse 
yra  arba  nėra  šie  vienos  arba  dviejų  rūšių  įtaisai:  atminties  įrenginiai,  įvesties  įtaisai, 
išvesties  įtaisai

Neapmuitinama 0

8471 60 – Įvesties  arba  išvesties  įtaisai  su  tame  pačiame  korpuse  įmontuotomis  atmintinėmis  arba  be 
jų

8471 60 60 –  – Klaviatūros Neapmuitinama 0

8471 60 70 –  – Kiti Neapmuitinama 0

8471 70 – Atmintinės

8471 70 20 –  – Pagrindinės  atmintinės Neapmuitinama 0

–  – Kitos

–  –  – Diskinės  atmintinės

8471 70 30 –  –  –  – Optinės,  įskaitant  magnetooptinius Neapmuitinama 0

L 118/624
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

–  –  –  – Kitos

8471 70 50 –  –  –  –  – Standžiųjų  diskų  diskasukiai Neapmuitinama 0

8471 70 70 –  –  –  –  – Kiti Neapmuitinama 0

8471 70 80 –  –  – Magnetinių  juostų  atmintinės Neapmuitinama 0

8471 70 98 –  –  – Kitos Neapmuitinama 0

8471 80 00 – Kiti  automatinio  duomenų  apdorojimo  mašinų  įtaisai Neapmuitinama 0

8471 90 00 – Kiti Neapmuitinama 0

8472 Kitos  biuro  mašinos  (pavyzdžiui,  hektografai  arba  rotorinės  spaudos  mašinos,  adresavimo 
mašinos,  banknotų  išdavimo  automatai,  monetų  rūšiavimo,  skaičiavimo  arba  pakavimo 
mašinos,  pieštukų  drožtuvai,  perforavimo  arba  susegimo  apkabėlėmis  mašinos)

8472 10 00 – Dauginimo  aparatai 2 0

8472 30 00 – Pašto  siuntų  rūšiavimo,  lankstymo,  sudėjimo  į  vokus  arba  pakavimo  mašinos,  pašto  siuntų 
atidarymo,  uždarymo  arba  užantspaudavimo  mašinos,  pašto  ženklų  klijavimo  arba 
nuvertinimo  (atspaudavimo)  mašinos

2,2 0

8472 90 – Kitos

8472 90 10 –  – Monetų  rūšiavimo,  monetų  skaičiavimo  arba  monetų  pakavimo  mašinos 2,2 0

8472 90 30 –  – Bankomatai Neapmuitinama 0

8472 90 70 –  – Kitos 2,2 0

8473 Dalys  ir  reikmenys  (išskyrus  dangčius,  futliarus  ir  panašius  dirbinius),  skirti  vien  tik  arba 
daugiausia  mašinoms,  klasifikuojamoms  8469–8472  pozicijose

8473 10 – Mašinų,  klasifikuojamų  8469  pozicijoje,  dalys  ir  reikmenys

–  – Elektroniniai  mazgai

8473 10 11 –  –  – Įrenginių,  klasifikuojamų  8469 11 00  subpozicijoje Neapmuitinama 0

8473 10 19 –  –  – Kiti 3 0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/625



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

8473 10 90 –  – Kiti Neapmuitinama 0

– Mašinų,  klasifikuojamų  8470  pozicijoje,  dalys  ir  reikmenys

8473 21 –  – Elektroninių  skaičiavimo  mašinų,  klasifikuojamų  8470 10,  8470 21  arba  8470 29 
subpozicijoje

8473 21 10 –  –  – Elektroniniai  mazgai Neapmuitinama 0

8473 21 90 –  –  – Kiti Neapmuitinama 0

8473 29 –  – Kiti

8473 29 10 –  –  – Elektroniniai  mazgai Neapmuitinama 0

8473 29 90 –  –  – Kiti Neapmuitinama 0

8473 30 – Mašinų,  klasifikuojamų  8471  pozicijoje,  dalys  ir  reikmenys

8473 30 20 –  – Elektroniniai  mazgai Neapmuitinama 0

8473 30 80 –  – Kiti Neapmuitinama 0

8473 40 – Mašinų,  klasifikuojamų  8472  pozicijoje,  dalys  ir  reikmenys

–  – Elektroniniai  mazgai

8473 40 11 –  –  – Mašinų,  klasifikuojamų  8472 90 30  subpozicijoje Neapmuitinama 0

8473 40 18 –  –  – Kiti 3 0

8473 40 80 –  – Kiti Neapmuitinama 0

8473 50 – Dalys  ir  reikmenys,  vienodai  tinkantys  mašinoms,  klasifikuojamoms  dviejose  arba  daugiau 
pozicijų,  esančių  8469–8472  intervale

8473 50 20 –  – Elektroniniai  mazgai Neapmuitinama 0

8473 50 80 –  – Kiti Neapmuitinama 0

8474 Grunto  (žemės),  akmenų,  rūdų  arba  kitų  mineralinių  medžiagų,  esančių  kietame  būvyje 
(įskaitant  miltelius  ir  pastas),  rūšiavimo,  sijojimo,  atskyrimo,  plovimo,  trupinimo,  malimo, 
maišymo  arba  minkymo  mašinos;  kieto  mineralinio  kuro,  minkytų  keraminių  medžiagų, 
nesukietėjusių  cementų,  tinkavimo  medžiagų  arba  kitų  miltelių  arba  pastos  pavidalo 
mineralinių  produktų  aglomeravimo,  formavimo  arba  liejimo  mašinos;  smėlinių  liejimo 
formų  formavimo  mašinos

L 118/626
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

8474 10 00 – Rūšiavimo,  sijojimo,  atskyrimo  arba  plovimo  mašinos Neapmuitinama 0

8474 20 – Trupinimo  arba  malimo  mašinos

8474 20 10 –  – Skirtos  naudoti  keramikos  pramonėje  mineralinėms  medžiagoms  apdirbti Neapmuitinama 0

8474 20 90 –  – Kitos Neapmuitinama 0

– Maišymo  arba  minkymo  mašinos

8474 31 00 –  – Betono  arba  skiedinio  maišyklės Neapmuitinama 0

8474 32 00 –  – Mineralinių  medžiagų  maišymo  su  bitumais  mašinos Neapmuitinama 0

8474 39 –  – Kitos

8474 39 10 –  –  – Skirtos  naudoti  keramikos  pramonėje  mineralinėms  medžiagoms  maišyti  arba  minkyti Neapmuitinama 0

8474 39 90 –  –  – Kitos Neapmuitinama 0

8474 80 – Kitos  mašinos

8474 80 10 –  – Keraminės  pastos  aglomeravimo,  formavimo  arba  liejimo  mašinos Neapmuitinama 0

8474 80 90 –  – Kiti Neapmuitinama 0

8474 90 – Dalys

8474 90 10 –  – Lietinės  ketinės  arba  plieninės Neapmuitinama 0

8474 90 90 –  – Kitos Neapmuitinama 0

8475 Elektros  arba  elektroninių  lempų,  elektroninių  vamzdžių  arba  fotoblyksčių  lempų  su 
stikliniais  gaubtais  surinkimo  mašinos;  stiklo  arba  stiklo  dirbinių  gamybos  arba  karštojo 
apdirbimo  mašinos

8475 10 00 – Elektros  arba  elektroninių  lempų,  elektroninių  vamzdžių  arba  fotoblyksčių  lempų  su 
stikliniais  gaubtais  surinkimo  mašinos

1,7 0

– Stiklo  arba  stiklo  dirbinių  gamybos  arba  karštojo  apdirbimo  mašinos

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/627



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

8475 21 00 –  – Optinių  pluoštų  ir  jų  ruošinių  gamybos  mašinos 1,7 0

8475 29 00 –  – Kitos 1,7 0

8475 90 00 – Dalys 1,7 0

8476 Prekybos  automatai  (pavyzdžiui,  pašto  ženklų,  cigarečių,  maisto  produktų  arba  gėrimų 
prekybos  automatai),  įskaitant  pinigų  keitimo  automatus

– Gėrimų  prekybos  automatai

8476 21 00 –  – Su  šildymo  arba  šaldymo  įrenginiais 1,7 0

8476 29 00 –  – Kiti 1,7 0

– Kiti  automatai

8476 81 00 –  – Su  šildymo  arba  šaldymo  įrenginiais 1,7 0

8476 89 00 –  – Kiti 1,7 0

8476 90 00 – Dalys 1,7 0

8477 Gumos  (kaučiuko)  arba  plastikų  apdirbimo  mašinos  ir  šių  medžiagų  produktų  gamybos 
mašinos,  nenurodytos  kitoje  šio  skirsnio  vietoje

8477 10 00 – Liejimo  mašinos 1,7 0

8477 20 00 – Ekstruderiai 1,7 0

8477 30 00 – Formavimo  išpučiant  orą  mašinos 1,7 0

8477 40 00 – Vakuuminio  formavimo  mašinos  ir  kitos  šiluminio  formavimo  mašinos 1,7 0

– Kitos  liejimo  arba  formavimo  mašinos

8477 51 00 –  – Pneumatinių  padangų  liejimo  arba  protektorių  restauravimo,  kamerų  liejimo  arba  kito 
formavimo

1,7 0

8477 59 –  – Kiti

8477 59 10 –  –  – Presai 1,7 0

8477 59 80 –  –  – Kiti 1,7 0

L 118/628
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

8477 80 – Kitos  mašinos

–  – Akytų  dirbinių  gamybos  mašinos

8477 80 11 –  –  – Reaktyviųjų  dervų  gamybos  mašinos 1,7 0

8477 80 19 –  –  – Kitos 1,7 0

–  – Kiti

8477 80 91 –  –  – Smulkintuvai 1,7 0

8477 80 93 –  –  – Maišytuvai,  minkytuvai 1,7 0

8477 80 95 –  –  – Pjaustymo,  skėlimo  ir  ruošinių  valymo  mašinos 1,7 0

8477 80 99 –  –  – Kiti 1,7 0

8477 90 – Dalys

8477 90 10 –  – Lietinės  ketinės  arba  plieninės 1,7 0

8477 90 80 –  – Kitos 1,7 0

8478 Tabako  paruošimo  arba  perdirbimo  mašinos,  nenurodytos  kitoje  šio  skirsnio  vietoje

8478 10 00 – Mašinos 1,7 0

8478 90 00 – Dalys 1,7 0

8479 Specialias  funkcijas  atliekančios  mašinos  ir  mechaniniai  įrenginiai,  nenurodyti  kitoje  šio 
skirsnio  vietoje

8479 10 00 – Viešųjų  darbų,  statybos  arba  panašios  paskirties  mašinos Neapmuitinama 0

8479 20 00 – Gyvūninių  riebalų  arba  nelakių  augalinių  riebalų  ar  aliejų  ekstrahavimo  arba  paruošimo 
mašinos

1,7 0

8479 30 – Drožlių  plokščių  arba  statybinių  plaušo  plokščių  gamybos  iš  medienos  arba  iš  kitų 
sumedėjusių  medžiagų  presai  ir  kiti  medienos  arba  kamštienos  apdorojimo  mašinos

8479 30 10 –  – Presai 1,7 0

8479 30 90 –  – Kiti 1,7 0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/629



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

8479 40 00 – Lynų  arba  kabelių  gamybos  mašinos 1,7 0

8479 50 00 – Pramoniniai  robotai,  nenurodyti  kitoje  vietoje 1,7 0

8479 60 00 – Garinamieji  oro  aušintuvai 1,7 0

– Kitos  mašinos  ir  mechaniniai  įrenginiai

8479 81 00 –  – Technologinio  metalų  apdirbimo,  įskaitant  elektros  ričių  vyniojimo  mašinas 1,7 0

8479 82 00 –  – Maišymo,  minkymo,  trupinimo,  malimo,  nusijojimo,  rūšiavimo,  homogenizavimo, 
emulsinimo  arba  plakimo  mašinos

1,7 0

8479 89 –  – Kiti

8479 89 30 –  –  – Mobilios  hidraulinės  šachtų  atramos 1,7 0

8479 89 60 –  –  – Centrinės  tepimo  sistemos 1,7 0

8479 89 91 –  –  – Keramikos  dirbinių  glazūravimo  ir  dekoravimo  mašinos 1,7 0

8479 89 97 –  –  – Kiti 1,7 0

8479 90 – Dalys

8479 90 20 –  – Lietinės  ketinės  arba  plieninės 1,7 0

8479 90 80 –  – Kitos 1,7 0

8480 Metalo  liejimo  formadėžės;  liejimo  padėklai;  liejimo  modeliai;  metalo,  metalų  karbidų,  stiklo, 
mineralinių  medžiagų,  gumos  arba  plastikų  liejimo  formos  (išskyrus  luitadėžes)

8480 10 00 – Metalo  liejimo  formadėžės 1,7 0

8480 20 00 – Liejimo  padėklai 1,7 0

8480 30 – Liejimo  modeliai

8480 30 10 –  – Mediniai 1,7 0

8480 30 90 –  – Kiti 2,7 0

– Metalo  arba  metalų  karbidų  liejimo  formos

L 118/630
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

8480 41 00 –  – Inžektorinio  arba  slėginio  liejimo 1,7 0

8480 49 00 –  – Kitos 1,7 0

8480 50 00 – Stiklo  liejimo  formos 1,7 0

8480 60 – Mineralinių  medžiagų  liejimo  formos

8480 60 10 –  – Kompresorinio  tipo 1,7 0

8480 60 90 –  – Kitos 1,7 0

– Gumos  (kaučiuko)  arba  plastikų  liejimo  formos

8480 71 00 –  – Inžektorinio  arba  slėginio  liejimo 1,7 0

8480 79 00 –  – Kitos 1,7 0

8481 Čiaupai,  ventiliai,  vožtuvai  ir  panašūs  vamzdynų,  kaitrovamzdžių,  katilų,  rezervuarų,  cisternų, 
bakų  ir  panašių  dirbinių  įtaisai,  įskaitant  slėgio  mažinamuosius  (redukcinius)  ir 
termostatinius  reguliuojamuosius  vožtuvus

8481 10 – Slėgio  mažinamieji  (redukciniai)  vožtuvai

8481 10 05 –  – Kombinuoti,  su  filtrais  arba  su  tepalinėmis 2,2 0

–  – Kiti

8481 10 19 –  –  – Iš  ketaus  arba  plieno 2,2 0

8481 10 99 –  –  – Kiti 2,2 0

8481 20 – Oleohidraulinių  arba  pneumatinių  pavarų  vožtuvai

8481 20 10 –  – Oleohidraulinių  jėgos  pavarų  valdymo  vožtuvai 2,2 0

8481 20 90 –  – Pneumatinių  jėgos  pavarų  valdymo  vožtuvai 2,2 0

8481 30 – Atgaliniai  vožtuvai

8481 30 91 –  – Iš  ketaus  arba  plieno 2,2 0

8481 30 99 –  – Kiti 2,2 0

8481 40 – Apsauginiai  arba  nuleidžiamieji  vožtuvai

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/631



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

8481 40 10 –  – Iš  ketaus  arba  plieno 2,2 0

8481 40 90 –  – Kiti 2,2 0

8481 80 – Kiti  įtaisai

–  – Kriauklių,  praustuvų,  praplautuvių,  vandens  bakų,  vonių  ir  panašios  įrangos  čiaupai, 
ventiliai  ir  vožtuvai

8481 80 11 –  –  – Maišymo  vožtuvai 2,2 0

8481 80 19 –  –  – Kiti 2,2 0

–  – Centrinio  šildymo  radiatorių  vožtuvai

8481 80 31 –  –  – Termostatiniai  vožtuvai 2,2 0

8481 80 39 –  –  – Kiti 2,2 0

8481 80 40 –  – Pneumatinių  padangų  ir  kamerų 2,2 0

–  – Kiti

–  –  – Procesų  valdymo  vožtuvai

8481 80 51 –  –  –  – Temperatūros  reguliatoriai 2,2 0

8481 80 59 –  –  –  – Kiti 2,2 0

–  –  – Kiti

–  –  –  – Sklendės

8481 80 61 –  –  –  –  – Iš  ketaus 2,2 0

8481 80 63 –  –  –  –  – Iš  plieno 2,2 0

8481 80 69 –  –  –  –  – Kitos 2,2 0

–  –  –  – Tiesiasroviai  vožtuvai

8481 80 71 –  –  –  –  – Iš  ketaus 2,2 0

8481 80 73 –  –  –  –  – Iš  plieno 2,2 0

8481 80 79 –  –  –  –  – Kiti 2,2 0

L 118/632
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

8481 80 81 –  –  –  – Rutuliniai  ir  kamštiniai  čiaupai 2,2 0

8481 80 85 –  –  –  – Droselinės  sklendės 2,2 0

8481 80 87 –  –  –  – Membraniniai  vožtuvai 2,2 0

8481 80 99 –  –  –  – Kiti 2,2 0

8481 90 00 – Dalys 2,2 0

8482 Rutuliniai  arba  ritininiai  guoliai

8482 10 – Rutuliniai  guoliai

8482 10 10 –  – Kurių  didžiausias  išorinis  skersmuo  ne  didesnis  kaip  30  mm 8 0

8482 10 90 –  – Kiti 8 0

8482 20 00 – Kūginiai  ritininiai  guoliai,  įskaitant  kūginių  guolių  ir  kūginių  ritininių  guolių  mazgus 8 0

8482 30 00 – Sferiniai  ritininiai  guoliai 8 0

8482 40 00 – Adatiniai  ritininiai  guoliai 8 0

8482 50 00 – Kiti  cilindriniai  ritininiai  guoliai 8 0

8482 80 00 – Kiti,  įskaitant  kombinuotus  rutulinius-ritininius  guolius 8 0

– Dalys

8482 91 –  – Rutuliukai,  adatėlės  ir  ritinėliai

8482 91 10 –  –  – Kūginiai  ritinėliai 8 0

8482 91 90 –  –  – Kiti 7,7 0

8482 99 00 –  – Kitos 8 0

8483 Transmisijos  velenai  (įskaitant  kumštelinius  velenus  ir  alkūninius  velenus)  ir  skriejiko  velenai; 
guolių  korpusai  ir  slydimo  guoliai;  krumpliniai  mechanizmai  ir  krumplinės  pavaros; 
rutuliniai  arba  ritininiai  pavarų  sraigtai;  pavarų  dėžės  ir  kiti  greičio  keitikliai  (reduktoriai), 
įskaitant  hidrotransformatorius;  smagračiai  ir  skriemuliai,  įskaitant  skrysčių  mechanizmus; 
sankabos  ir  sankabos  velenų  movos  (įskaitant  universalius  šarnyrus)

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/633



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

8483 10 – Transmisijos  velenai  (įskaitant  kumštelinius  velenus  ir  alkūninius  velenus)  ir  skriejiko 
velenai

–  – Skriejiko  velenai  ir  alkūniniai  velenai

8483 10 21 –  –  – Lietiniai  ketiniai  arba  plieniniai 4 0

8483 10 25 –  –  – Iš  plieno,  kalti  naudojant  atvirą  matricą 4 0

8483 10 29 –  –  – Kiti 4 0

8483 10 50 –  – Šarnyriniai  velenai 4 0

8483 10 95 –  – Kiti 4 0

8483 20 – Guolių  korpusai  su  įmontuotais  rutuliniais  arba  ritininiais  guoliais

8483 20 10 –  – Naudojami  orlaiviuose  ir  erdvėlaiviuose 6 0

8483 20 90 –  – Kiti 6 0

8483 30 – Guolių  korpusai  be  įmontuotų  rutulinių  arba  ritininių  guolių;  slydimo  guoliai

–  – Guolių  korpusai

8483 30 32 –  –  – Rutulinių  arba  ritininių  guolių 5,7 0

8483 30 38 –  –  – Kiti 3,4 0

8483 30 80 –  – Slydimo  guoliai 3,4 0

8483 40 – Krumpliniai  mechanizmai  ir  krumplinės  pavaros,  išskyrus  atskirai  pateikiamus 
krumpliaračius,  žvaigždutes  (grandinių)  ir  kitus  pavarų  elementus;  rutuliniai  arba  ritininiai 
pavarų  sraigtai;  pavarų  dėžės  ir  kiti  greičio  keitikliai  (reduktoriai),  įskaitant 
hidrotransformatorius

–  – Krumpliniai  mechanizmai  ir  krumplinės  pavaros  (išskyrus  frikcinius  mechanizmus)

8483 40 21 –  –  – Tiesiakrumpliai  cilindriniai  ir  įstrižakrumpliai  cilindriniai 3,7 0

8483 40 23 –  –  – Kūginiai  ir  kūginiai-  cilindriniai 3,7 0

8483 40 25 –  –  – Sliekiniai 3,7 0

8483 40 29 –  –  – Kiti 3,7 0

L 118/634
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

8483 40 30 –  – Rutuliniai  arba  ritininiai  pavarų  sraigtai 3,7 0

–  – Pavarų  dėžės  ir  kiti  greičio  keitikliai  (reduktoriai)

8483 40 51 –  –  – Pavarų  dėžės 3,7 0

8483 40 59 –  –  – Kiti 3,7 0

8483 40 90 –  – Kiti 3,7 0

8483 50 – Smagračiai  ir  skriemuliai,  įskaitant  skrysčių  mechanizmus

8483 50 20 –  – Lietiniai  ketiniai  arba  plieniniai 2,7 0

8483 50 80 –  – Kiti 2,7 0

8483 60 – Sankabos  ir  velenų  sujungiamosios  movos  (įskaitant  universalius  šarnyrus)

8483 60 20 –  – Lietinės  ketinės  arba  plieninės 2,7 0

8483 60 80 –  – Kitos 2,7 0

8483 90 – Krumpliaračiai,  grandinės  žvaigždutės  ir  kiti  pavaros  elementai,  atskirai  pateikti;  dalys

8483 90 20 –  – Guolių  korpusų  dalys 5,7 0

–  – Kitos

8483 90 81 –  –  – Lietinės  ketinės  arba  plieninės 2,7 0

8483 90 89 –  –  – Kitos 2,7 0

8484 Tarpikliai  ir  panašūs  sandarikliai  iš  lakštinio  metalo,  kombinuoto  su  kitomis  medžiagomis, 
arba  iš  dviejų  ar  daugiau  metalo  sluoksnių;  tarpiklių  ir  panašių  jungčių,  kurių  sandara 
skirtinga,  rinkiniai  arba  komplektai,  supakuoti  į  maišelius,  vokus  arba  panašias  pakuotes; 
mechaniniai  sandarikliai

8484 10 00 – Tarpikliai  ir  panašūs  sandarikliai  iš  lakštinio  metalo,  kombinuoto  su  kitomis  medžiagomis, 
arba  iš  dviejų  ar  daugiau  metalo  sluoksnių

1,7 0

8484 20 00 – Mechaniniai  sandarikliai 1,7 0

8484 90 00 – Kiti 1,7 0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/635



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

8486 Mašinos  ir  aparatai,  naudojami  vien  tik  arba  daugiausia  puslaidininkių  ruošiniams  ar 
plokštelėms,  puslaidininkiniams  įtaisams,  elektroniniams  integriniams  grandynams  ar 
plokštiesiems  vaizduokliams  gaminti;  mašinos  ir  aparatai,  nurodyti  šio  skirsnio  9  pastabos  C 
dalyje;  dalys  ir  reikmenys

8486 10 00 – Mašinos  ir  aparatai,  skirti  puslaidininkių  ruošiniams  arba  plokštelėms  gaminti Neapmuitinama 0

8486 20 – Mašinos  ir  aparatai,  skirti  puslaidininkiniams  įtaisams  arba  elektroniniams  integriniams 
grandynams  gaminti

8486 20 10 –  – Staklės  veikiančios,  naudojant  ultragarso  procesus 3,5 0

8486 20 90 –  – Kiti Neapmuitinama 0

8486 30 – Mašinos  ir  aparatai,  skirti  plokštiesiems  vaizduokliams  gaminti

8486 30 10 –  – Skystųjų  kristalų  įtaisų  (LCD)  padėklų  cheminio  garinio  nusodinimo  aparatai 2,4 0

8486 30 30 –  – Skystųjų  kristalų  įtaisų  (LCD)  pagrindo  sausojo  ėsdinimo  aparatai 3,5 0

8486 30 50 –  – Skystųjų  kristalų  įtaisų  (LCD)  padėklo  fizikinio  nusodinimo  dulkinimo  būdu  aparatai 3,7 0

8486 30 90 –  – Kiti Neapmuitinama 0

8486 40 00 – Mašinos  ir  aparatai,  nurodyti  šio  skirsnio  9  pastabos  C  dalyje Neapmuitinama 0

8486 90 – Dalys  ir  reikmenys

8486 90 10 –  – Įrankių  laikikliai  ir  atsiveriančiosios  sriegimo  galvutės;  apdirbamų  ruošinių  laikikliai 1,2 0

–  – Kiti

8486 90 20 –  –  – Centrifugų  (spinerių),  naudojamų  skystųjų  kristalų  įtaisų  (LCD)  padėklui  padengti  šviesai 
jautriomis  emulsijomis,  dalys

1,7 0

8486 90 30 –  –  – Išlajų  pašalinimo  mašinos,  skirtos  valyti  prieš  elektrolitinį  dengimą  metalinius 
puslaidininkių  paketų  išvadus,  dalys

1,7 0

8486 90 40 –  –  – Skystųjų  kristalų  įtaisų  (LCD)  padėklo  fizikinio  nusodinimo  dulkinimo  būdu  aparatų 
dalys

3,7 0

8486 90 50 –  –  – Skystųjų  kristalų  įtaisų  (LCD)  pagrindo  sausojo  ėsdinimo  aparatų  dalys  ir  reikmenys 1,2 0

L 118/636
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

8486 90 60 –  –  – Skystųjų  kristalų  įtaisų  (LCD)  padėklų  cheminio  garinio  nusodinimo  aparatų  dalys  ir 
reikmenys

1,7 0

8486 90 70 –  –  – Staklių,  veikiančių,  naudojant  ultragarso  procesus,  dalys  ir  reikmenys 1,2 0

8486 90 90 –  –  – Kiti Neapmuitinama 0

8487 Mašinų  dalys  be  elektrinių  jungčių,  izoliatorių,  ričių,  kontaktų  arba  kitų  elektros  detalių, 
nenurodytos  kitoje  šio  skirsnio  vietoje

8487 10 – Laivasraigčiai  ir  jų  mentės

8487 10 10 –  – Iš  bronzos 1,7 0

8487 10 90 –  – Kiti 1,7 0

8487 90 – Kitos

8487 90 10 –  – Iš  nekaliojo  ketaus 1,7 0

8487 90 30 –  – Iš  kaliojo  ketaus 1,7 0

–  – Iš  geležies  arba  plieno

8487 90 51 –  –  – Lietinės,  iš  plieno 1,7 0

8487 90 53 –  –  – Iš  geležies  arba  plieno,  kaltos  naudojant  atvirą  matricą 1,7 0

8487 90 55 –  –  – Iš  geležies  arba  plieno,  kaltos  naudojant  uždarą  matricą 1,7 0

8487 90 59 –  –  – Kitos 1,7 0

8487 90 90 –  – Kitos 1,7 0

85 85  SKIRSNIS.  ELEKTROS  MAŠINOS  IR  ĮRANGA  BEI  JŲ  DALYS;  GARSO  ĮRAŠYMO  IR 
ATKŪRIMO  APARATAI,  TELEVIZIJOS  VAIZDO  IR  GARSO  ĮRAŠYMO  IR  ATKŪRIMO 
APARATAI,  ŠIŲ  DIRBINIŲ  DALYS  IR  REIKMENYS

8501 Elektros  varikliai  ir  generatoriai  (išskyrus  generatorinius  agregatus)

8501 10 – Varikliai,  kurių  galia  ne  didesnė  kaip  37,5  W

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/637



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

8501 10 10 –  – Sinchroniniai  varikliai,  kurių  galia  ne  didesnė  kaip  18  W 4,7 0

–  – Kiti

8501 10 91 –  –  – Universalūs  nuolatinės  ir  kintamosios  srovės  varikliai 2,7 0

8501 10 93 –  –  – Kintamosios  srovės  varikliai 2,7 0

8501 10 99 –  –  – Nuolatinės  srovės  varikliai 2,7 0

8501 20 00 – Universalūs  nuolatinės  ir  kintamosios  srovės  varikliai,  kurių  galia  didesnė  kaip  37,5  W 2,7 0

– Kiti  nuolatinės  srovės  varikliai;  nuolatinės  srovės  generatoriai

8501 31 00 –  – Kurių  galia  ne  didesnė  kaip  750  W 2,7 0

8501 32 –  – Kurių  galia  didesnė  kaip  750  W,  bet  ne  didesnė  kaip  75  kW

8501 32 20 –  –  – Kurių  galia  didesnė  kaip  750  W,  bet  ne  didesnė  kaip  7,5  kW 2,7 0

8501 32 80 –  –  – Kurių  galia  didesnė  kaip  7,5  kW,  bet  ne  didesnė  kaip  75  kW 2,7 0

8501 33 00 –  – Kurių  galia  didesnė  kaip  75  kW,  bet  ne  didesnė  kaip  375  kW 2,7 0

8501 34 –  – Kurių  galia  didesnė  kaip  375  kW

8501 34 50 –  –  – Traukos  varikliai 2,7 0

–  –  – Kiti,  kurių  galia

8501 34 92 –  –  –  – Didesnė  kaip  375  kW,  bet  ne  didesnė  kaip  750  kW 2,7 0

8501 34 98 –  –  –  – Didesnė  kaip  750  kW 2,7 0

8501 40 – Kiti  vienfaziai  kintamosios  srovės  varikliai

8501 40 20 –  – Kurių  galia  ne  didesnė  kaip  750  W 2,7 0

8501 40 80 –  – Kurių  galia  didesnė  kaip  750  W 2,7 0

– Kiti  daugiafaziai  kintamosios  srovės  varikliai

8501 51 00 –  – Kurių  galia  ne  didesnė  kaip  750  W 2,7 0

8501 52 –  – Kurių  galia  didesnė  kaip  750  W,  bet  ne  didesnė  kaip  75  kW

L 118/638
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

8501 52 20 –  –  – Kurių  galia  didesnė  kaip  750  W,  bet  ne  didesnė  kaip  7,5  kW 2,7 0

8501 52 30 –  –  – Kurių  galia  didesnė  kaip  7,5  kW,  bet  ne  didesnė  kaip  37  kW 2,7 0

8501 52 90 –  –  – Kurių  galia  didesnė  kaip  37  kW,  bet  ne  didesnė  kaip  75  kW 2,7 0

8501 53 –  – Kurių  galia  didesnė  kaip  75  kW

8501 53 50 –  –  – Traukos  varikliai 2,7 0

–  –  – Kiti,  kurių  galia

8501 53 81 –  –  –  – Didesnė  kaip  75  kW,  bet  ne  didesnė  kaip  375  kW 2,7 0

8501 53 94 –  –  –  – Didesnė  kaip  375  kW,  bet  ne  didesnė  kaip  750  kW 2,7 0

8501 53 99 –  –  –  – Didesnė  kaip  750  kW 2,7 0

– Kintamosios  srovės  generatoriai

8501 61 –  – Kurių  galia  ne  didesnė  kaip  75  kVA

8501 61 20 –  –  – Kurių  galia  ne  didesnė  kaip  7,5  kVA 2,7 0

8501 61 80 –  –  – Kurių  galia  didesnė  kaip  7,5  kVA,  bet  ne  didesnė  kaip  75  kVA 2,7 0

8501 62 00 –  – Kurių  galia  didesnė  kaip  75  kVA,  bet  ne  didesnė  kaip  375  kVA 2,7 0

8501 63 00 –  – Kurių  galia  didesnė  kaip  375  kVA,  bet  ne  didesnė  kaip  750  kVA 2,7 0

8501 64 00 –  – Kurių  galia  didesnė  kaip  750  kVA 2,7 0

8502 Elektros  generatoriniai  agregatai  ir  vieninkariai  elektros  keitikliai

– Generatoriniai  agregatai,  varomi  stūmoklinių  slėgimo  uždegimo  vidaus  degimo  variklių 
(dyzelių  arba  pusiau  dyzelių)

8502 11 –  – Kurių  galia  ne  didesnė  kaip  75  kVA

8502 11 20 –  –  – Kurių  galia  ne  didesnė  kaip  7,5  kVA 2,7 0

8502 11 80 –  –  – Kurių  galia  didesnė  kaip  7,5  kVA,  bet  ne  didesnė  kaip  75  kVA 2,7 0

8502 12 00 –  – Kurių  galia  didesnė  kaip  75  kVA,  bet  ne  didesnė  kaip  375  kVA 2,7 0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/639



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

8502 13 –  – Kurių  galia  didesnė  kaip  375  kVA

8502 13 20 –  –  – Kurių  galia  didesnė  kaip  375  kVA,  bet  ne  didesnė  kaip  750  kVA 2,7 0

8502 13 40 –  –  – Kurių  galia  didesnė  kaip  750  kVA,  bet  ne  didesnė  kaip  2 000  kVA 2,7 0

8502 13 80 –  –  – Kurių  galia  didesnė  kaip  2 000  kVA 2,7 0

8502 20 – Generatoriniai  agregatai,  varomi  stūmoklinių  kibirkštinio  uždegimo  vidaus  degimo  variklių

8502 20 20 –  – Kurių  galia  ne  didesnė  kaip  7,5  kVA 2,7 0

8502 20 40 –  – Kurių  galia  didesnė  kaip  7,5  kVA,  bet  ne  didesnė  kaip  375  kVA 2,7 0

8502 20 60 –  – Kurių  galia  didesnė  kaip  375  kVA,  bet  ne  didesnė  kaip  750  kVA 2,7 0

8502 20 80 –  – Kurių  galia  didesnė  kaip  750  kVA 2,7 0

– Kiti  generatoriniai  agregatai

8502 31 00 –  – Varomi  vėjo 2,7 0

8502 39 –  – Kiti

8502 39 20 –  –  – Turbogeneratoriai 2,7 0

8502 39 80 –  –  – Kiti 2,7 0

8502 40 00 – Vieninkariai  elektros  keitikliai 2,7 0

8503 00 Dalys,  skirtos  vien  tik  arba  daugiausia  su  mašinomis,  klasifikuojamomis  8501  arba  8502 
pozicijoje

8503 00 10 – Nemagnetiniai  fiksavimo  žiedai 2,7 0

– Kitos

8503 00 91 –  – Lietinės  ketinės  arba  plieninės 2,7 0

8503 00 99 –  – Kitos 2,7 0

8504 Elektros  transformatoriai,  statiniai  keitikliai  (pavyzdžiui,  lygintuvai)  ir  induktyvumo  ritės

L 118/640
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

8504 10 – Dujošvyčių  lempų  arba  vamzdelių  balastai

8504 10 20 –  – Induktyvumo  ritės,  sujungtos  arba  nesujungtos  su  kondensatoriumi 3,7 0

8504 10 80 –  – Kiti 3,7 0

– Transformatoriai  su  skystuoju  dielektriku

8504 21 00 –  – Kurių  galia  ne  didesnė  kaip  650  kVA 3,7 0

8504 22 –  – Kurių  galia  didesnė  kaip  650  kVA,  bet  ne  didesnė  kaip  10 000  kVA

8504 22 10 –  –  – Kurių  galia  didesnė  kaip  650  kVA,  bet  ne  didesnė  kaip  1 600  kVA 3,7 0

8504 22 90 –  –  – Kurių  galia  didesnė  kaip  1 600  kVA,  bet  ne  didesnė  kaip  10 000  kVA 3,7 0

8504 23 00 –  – Kurių  galia  didesnė  kaip  10 000  kVA 3,7 0

– Kiti  transformatoriai

8504 31 –  – Kurių  galia  ne  didesnė  kaip  1  kVA

–  –  – Matavimo  transformatoriai

8504 31 21 –  –  –  – Įtampos 3,7 0

8504 31 29 –  –  –  – Kiti 3,7 0

8504 31 80 –  –  – Kiti 3,7 0

8504 32 –  – Kurių  galia  didesnė  kaip  1  kVA,  bet  ne  didesnė  kaip  16  kVA

8504 32 20 –  –  – Matavimo  transformatoriai 3,7 0

8504 32 80 –  –  – Kiti 3,7 0

8504 33 00 –  – Kurių  galia  didesnė  kaip  16  kVA,  bet  ne  didesnė  kaip  500  kVA 3,7 0

8504 34 00 –  – Kurių  galia  didesnė  kaip  500  kVA 3,7 0

8504 40 – Statiniai  keitikliai

8504 40 30 –  – Skirti  naudoti  su  ryšių  aparatūra,  automatinio  duomenų  apdorojimo  mašinomis  ir  jų 
įtaisais

Neapmuitinama 0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/641



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

–  – Kiti

8504 40 40 –  –  – Polikristaliniai  puslaidininkiai  lygintuvai 3,3 0

–  –  – Kiti

8504 40 55 –  –  –  – Akumuliatoriaus  įkrovikliai 3,3 0

–  –  –  – Kiti

8504 40 81 –  –  –  –  – Lygintuvai 3,3 0

–  –  –  –  – Apgręžikliai  (inverteriai)

8504 40 84 –  –  –  –  –  – Kurių  galia  ne  didesnė  kaip  7,5  kVA 3,3 0

8504 40 88 –  –  –  –  –  – Kurių  galia  didesnė  kaip  7,5  kVA 3,3 0

8504 40 90 –  –  –  –  – Kiti 3,3 0

8504 50 – Kitos  induktyvumo  ritės

8504 50 20 –  – Skirtos  naudoti  su  ryšių  aparatūra  ir  automatinio  duomenų  apdorojimo  mašinų  ir  jų 
įtaisų  maitinimo  šaltiniai

Neapmuitinama 0

8504 50 95 –  – Kitos 3,7 0

8504 90 – Dalys

–  – Transformatorių  ir  induktyvumo  ričių

8504 90 05 –  –  – Mašinų,  klasifikuojamų  8504 50 20  subpozicijoje,  elektroniniai  mazgai Neapmuitinama 0

–  –  – Kitos

8504 90 11 –  –  –  – Feritinės  šerdys 2,2 0

8504 90 18 –  –  –  – Kitos 2,2 0

–  – Statinių  keitiklių

8504 90 91 –  –  – Mašinų,  klasifikuojamų  8504 40 30  subpozicijoje,  elektroniniai  mazgai Neapmuitinama 0

8504 90 99 –  –  – Kitos 2,2 0

L 118/642
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

8505 Elektromagnetai;  nuolatiniai  magnetai  ir  dirbiniai,  kurie  po  įmagnetinimo  gali  tapti 
nuolatiniais  magnetais;  griebtuvai,  spaustuvai  ir  panašūs  laikikliai  su  elektromagnetais  ir 
nuolatiniais  magnetais;  elektromagnetinės  reguliuojamosios  ir  nereguliuojamosios  sankabos  bei 
stabdžiai;  elektromagnetiniai  kėlimo  įrenginiai

– Nuolatiniai  magnetai  ir  dirbiniai,  skirti  įmagnetinus  paversti  nuolatiniais  magnetais

8505 11 00 –  – Metaliniai 2,2 0

8505 19 –  – Kiti

8505 19 10 –  –  – Nuolatiniai  magnetai  iš  aglomeruoto  ferito 2,2 0

8505 19 90 –  –  – Kiti 2,2 0

8505 20 00 – Elektromagnetinės  movos,  sankabos  ir  stabdžiai 2,2 0

8505 90 – Kiti,  įskaitant  dalis

8505 90 10 –  – Elektromagnetai 1,8 0

8505 90 30 –  – Griebtuvai,  spaustuvai  ir  panašūs  laikikliai  su  elektromagnetais  ir  nuolatiniais  magnetais 1,8 0

8505 90 50 –  – Elektromagnetiniai  kėlimo  įrenginiai 2,2 0

8505 90 90 –  – Dalys 1,8 0

8506 Galvaniniai  elementai  ir  galvaninės  baterijos

8506 10 – Mangano  dioksido

–  – Šarminiai

8506 10 11 –  –  – Cilindriniai  elementai 4,7 0

8506 10 15 –  –  – Diskiniai  elementai 4,7 0

8506 10 19 –  –  – Kiti 4,7 0

–  – Kiti

8506 10 91 –  –  – Cilindriniai  elementai 4,7 0

8506 10 95 –  –  – Diskiniai  elementai 4,7 0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/643



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

8506 10 99 –  –  – Kiti 4,7 0

8506 30 – Gyvsidabrio  oksido

8506 30 10 –  – Cilindriniai  elementai 4,7 0

8506 30 30 –  – Diskiniai  elementai 4,7 0

8506 30 90 –  – Kiti 4,7 0

8506 40 – Sidabro  oksido

8506 40 10 –  – Cilindriniai  elementai 4,7 0

8506 40 30 –  – Diskiniai  elementai 4,7 0

8506 40 90 –  – Kiti 4,7 0

8506 50 – Ličio

8506 50 10 –  – Cilindriniai  elementai 4,7 0

8506 50 30 –  – Diskiniai  elementai 4,7 0

8506 50 90 –  – Kiti 4,7 0

8506 60 – Oro-cinko

8506 60 10 –  – Cilindriniai  elementai 4,7 0

8506 60 30 –  – Diskiniai  elementai 4,7 0

8506 60 90 –  – Kiti 4,7 0

8506 80 – Kiti  galvaniniai  elementai  ir  baterijos

8506 80 05 –  – Sausosios  cinko-anglies  baterijos,  kurių  įtampa  ne  žemesnė  kaip  5,5  V  ir  ne  aukštesnė 
kaip  6,5  V

Neapmuitinama 0

–  – Kiti

8506 80 11 –  –  – Cilindriniai  elementai 4,7 0

8506 80 15 –  –  – Diskiniai  elementai 4,7 0

L 118/644
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

8506 80 90 –  –  – Kiti 4,7 0

8506 90 00 – Dalys 4,7 0

8507 Elektros  akumuliatoriai,  įskaitant  jų  skirtuvus  (separatorius),  stačiakampius  (įskaitant 
kvadratinius)  arba  ne  stačiakampius

8507 10 – Rūgštiniai  švino  akumuliatoriai,  naudojami  stūmokliniams  varikliams  užvesti

–  – Kurių  masė  ne  didesnė  kaip  5  kg

8507 10 41 –  –  – Su  skystuoju  elektrolitu 3,7 0

8507 10 49 –  –  – Kiti 3,7 0

–  – Didesnės  kaip  5  kg  masės

8507 10 92 –  –  – Su  skystuoju  elektrolitu 3,7 0

8507 10 98 –  –  – Kiti 3,7 0

8507 20 – Kiti  rūgštiniai  švino  akumuliatoriai

–  – Traukos  akumuliatoriai

8507 20 41 –  –  – Su  skystuoju  elektrolitu 3,7 0

8507 20 49 –  –  – Kiti 3,7 0

–  – Kiti

8507 20 92 –  –  – Su  skystuoju  elektrolitu 3,7 0

8507 20 98 –  –  – Kiti 3,7 0

8507 30 – Nikelio-kadmio

8507 30 20 –  – Sandarinti 2,6 0

–  – Kiti

8507 30 81 –  –  – Traukos  akumuliatoriai 2,6 0

8507 30 89 –  –  – Kiti 2,6 0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/645



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

8507 40 00 – Nikelio-geležies 2,7 0

8507 80 – Kiti  akumuliatoriai

8507 80 20 –  – Nikelio-hidrido 2,7 0

8507 80 30 –  – Ličio  jonų 2,7 0

8507 80 80 –  – Kiti 2,7 0

8507 90 – Dalys

8507 90 20 –  – Akumuliatorių  plokštelės 2,7 0

8507 90 30 –  – Skirtuvai  (separatoriai) 2,7 0

8507 90 90 –  – Kitos 2,7 0

8508 Dulkių  siurbliai

– Su  įmontuotu  elektros  varikliu

8508 11 00 –  – Kurių  galia  ne  didesnė  kaip  1 500  W  ir  su  maišeliu  dulkėms  surinkti  arba  su  kita 
dulkėms  surinkti  talpykla,  kurių  talpa  ne  didesnė  kaip  20  litrų

2,2 0

8508 19 00 –  – Kiti 1,7 0

8508 60 00 – Kiti  dulkių  siurbliai 1,7 0

8508 70 00 – Dalys 1,7 0

8509 Elektromechaniniai  buitiniai  prietaisai  su  įmontuotu  elektros  varikliu,  išskyrus  8508 
pozicijoje  klasifikuojamus  dulkių  siurblius

8509 40 00 – Maisto  produktų  smulkintuvai  ir  maišytuvai;  vaisių  arba  daržovių  sulčiaspaudės 2,2 0

8509 80 00 – Kiti  prietaisai 2,2 0

8509 90 00 – Dalys 2,2 0

8510 Skustuvai,  plaukų  kirpimo  mašinėlės  ir  kiti  plaukų  šalinimo  įtaisai  su  įmontuotu  elektros 
varikliu

8510 10 00 – Skustuvai 2,2 0

L 118/646
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

8510 20 00 – Plaukų  kirpimo  mašinėlės 2,2 0

8510 30 00 – Plaukų  šalinimo  įtaisai 2,2 0

8510 90 00 – Dalys 2,2 0

8511 Elektros  uždegimo  arba  paleidimo  įranga,  naudojama  kibirkštinio  arba  slėginio  uždegimo 
vidaus  degimo  varikliuose  (pavyzdžiui,  uždegimo  magnetos,  magnetų  generatoriai,  uždegimo 
ritės,  uždegimo  žvakės,  kaitinimo  žvakės,  paleidimo  varikliai);  generatoriai  (pavyzdžiui, 
nuolatinės  arba  kintamosios  srovės)  ir  išjungikliai,  naudojami  kartu  su  šiais  varikliais

8511 10 00 – Uždegimo  žvakės 3,2 0

8511 20 00 – Uždegimo  magnetos;  magnetų  generatoriai;  magnetiniai  smagračiai 3,2 0

8511 30 00 – Skirstytuvai;  uždegimo  ritės 3,2 0

8511 40 00 – Paleidimo  varikliai  ir  dvigubos  paskirties  starteriai-generatoriai 3,2 0

8511 50 00 – Kiti  generatoriai 3,2 0

8511 80 00 – Kita  įranga 3,2 0

8511 90 00 – Dalys 3,2 0

8512 Elektrinė  apšvietimo  arba  signalizacijos  įranga  (išskyrus  dirbinius,  klasifikuojamus  8539 
pozicijoje),  dviračių,  motociklų  arba  autotransporto  priemonių  stiklų  valytuvai  ir  apsaugos 
nuo  stiklų  apšalimo  ir  aprasojimo  įranga

8512 10 00 – Apšvietimo  arba  vaizdinio  signalizavimo  įranga,  skirta  dviračiams 2,7 0

8512 20 00 – Kita  apšvietimo  arba  vaizdinio  signalizavimo  įranga 2,7 0

8512 30 – Garsinio  signalizavimo  įranga

8512 30 10 –  – Apsaugos  nuo  įsilaužimo  įranga,  skirta  transporto  priemonėms 2,2 0

8512 30 90 –  – Kiti 2,7 0

8512 40 00 – Stiklų  valytuvai  ir  apsaugos  nuo  stiklų  apšalimo  ir  aprasojimo  įranga 2,7 0

8512 90 – Dalys

8512 90 10 –  – Įrangos,  klasifikuojamos  8512 30 10  subpozicijoje 2,2 0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/647



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

8512 90 90 –  – Kitos 2,7 0

8513 Nešiojamieji  elektriniai  žibintai,  maitinami  iš  nuosavojo  elektros  energijos  šaltinio 
(pavyzdžiui,  sausųjų  baterijų,  akumuliatorių,  magnetų),  išskyrus  apšvietimo  įrangą, 
klasifikuojamą  8512  pozicijoje

8513 10 00 – Žibintai 5,7 0

8513 90 00 – Dalys 5,7 0

8514 Pramoninės  arba  laboratorinės  elektrinės  krosnys  ir  orkaitės  (įskaitant  veikiančias  taikant 
indukcijos  arba  dielektrinių  nuostolių  principą);  kiti  pramoniniai  arba  laboratoriniai  terminio 
medžiagų  apdorojimo  įrenginiai,  veikiantys  taikant  indukcijos  arba  dielektrinių  nuostolių 
principą

8514 10 – Kontaktinės  krosnys  ir  orkaitės

8514 10 10 –  – Kepyklų  krosnys  ir  sausainių  kepimo  krosnys 2,2 0

8514 10 80 –  – Kitos 2,2 0

8514 20 – Krosnys  ir  orkaitės,  veikiančios  taikant  indukcijos  arba  dielektrinių  nuostolių  principą

8514 20 10 –  – Indukcinės  krosnys  ir  orkaitės 2,2 0

8514 20 80 –  – Dielektrinės  krosnys  ir  orkaitės 2,2 0

8514 30 – Kitos  krosnys  ir  orkaitės

8514 30 19 –  – Infraraudonosios  spinduliuotės  krosnys 2,2 0

8514 30 99 –  – Kitos 2,2 0

8514 40 00 – Kiti  įrenginiai,  skirti  terminiam  medžiagų  apdorojimui  ir  veikiantys  taikant  indukcijos  arba 
dielektrinių  nuostolių  principą

2,2 0

8514 90 00 – Dalys 2,2 0

8515 Elektros  (įskaitant  naudojančias  elektra  kaitinamąsias  dujas),  lazerio  ar  kitų  šviesų  arba 
fotonų  pluošto,  ultragarso,  elektronų  pluošto,  magnetinio  impulso  arba  plazmos  lanku 
litavimo,  kietojo  litavimo  arba  suvirinimo  mašinos  ir  aparatai,  atliekantys  ar  neatliekantys 
pjaustymą;  elektrinės  metalų  arba  kermetų  karštojo  purškimo  mašinos  ir  aparatai

– Litavimo  arba  kietojo  litavimo  mašinos  ir  aparatai

8515 11 00 –  – Lituokliai  ir  litavimo  pistoletai 2,7 0

L 118/648
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

8515 19 00 –  – Kiti 2,7 0

– Varžinio  (kontaktinio)  metalų  suvirinimo  mašinos  ir  aparatai

8515 21 00 –  – Automatiniai  arba  pusiau  automatiniai 2,7 0

8515 29 –  – Kiti

8515 29 10 –  –  – Sudurtinio  suvirinimo 2,7 0

8515 29 90 –  –  – Kiti 2,7 0

– Lankinio  (įskaitant  plazmos  lanką)  metalų  suvirinimo  mašinos  ir  aparatai

8515 31 00 –  – Automatiniai  arba  pusiau  automatiniai 2,7 0

8515 39 –  – Kiti

–  –  – Rankiniai  suvirinimo  aparatai,  naudojantys  glaistytuosius  elektrodus,  sukomplektuoti 
kartu  su  suvirinimo  arba  pjovimo  įtaisais,  pateikiami  su

8515 39 13 –  –  –  – Transformatoriais 2,7 0

8515 39 18 –  –  –  – Generatoriais,  vieninkariais  elektros  keitikliais,  statiniais  keitikliais,  lygintuvais  arba 
lyginimo  aparatais

2,7 0

8515 39 90 –  –  – Kiti 2,7 0

8515 80 – Kitos  mašinos  ir  aparatai

–  – Technologinio  metalų  apdirbimo

8515 80 11 –  –  – Suvirinimo 2,7 0

8515 80 19 –  –  – Kiti 2,7 0

–  – Kiti

8515 80 91 –  –  – Kontaktinio  plastikų  suvirinimo 2,7 0

8515 80 99 –  –  – Kiti 2,7 0

8515 90 00 – Dalys 2,7 0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/649



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

8516 Elektriniai  tekančiojo  arba  talpykloje  laikomo  vandens  šildytuvai  ir  panardinamieji  šildytuvai; 
elektriniai  patalpų  šildymo  aparatai  ir  dirvos  šildymo  aparatai;  elektroterminiai  šukuosenų 
aparatai  (pavyzdžiui,  plaukų  džiovintuvai,  plaukų  suktuvai,  kaitrinės  plaukų  sukimo  žnyplės) 
ir  rankų  džiovintuvai;  elektrinės  laidynės;  kiti  buitiniai  elektroterminiai  prietaisai;  varžiniai 
elektriniai  kaitinimo  elementai,  išskyrus  klasifikuojamus  8545  pozicijoje

8516 10 – Elektriniai  tekančiojo  arba  talpykloje  laikomo  vandens  šildytuvai  ir  panardinamieji 
šildytuvai

–  – Vandens  šildytuvai

8516 10 11 –  –  – Tekančiojo  vandens  šildytuvai 2,7 0

8516 10 19 –  –  – Kiti 2,7 0

8516 10 90 –  – Panardinamieji  šildytuvai 2,7 0

– Elektriniai  patalpų  šildymo  aparatai  ir  dirvos  šildymo  aparatai

8516 21 00 –  – Šilumos  radiatoriai 2,7 0

8516 29 –  – Kiti

8516 29 10 –  –  – Skysčio  radiatoriai 2,7 0

8516 29 50 –  –  – Konvektoriai 2,7 0

–  –  – Kiti

8516 29 91 –  –  –  – Su  įmontuotu  ventiliatoriumi 2,7 0

8516 29 99 –  –  –  – Kiti 2,7 0

– Elektroterminiai  šukuosenų  aparatai  ir  rankų  džiovintuvai

8516 31 –  – Plaukų  džiovintuvai  (fenai)

8516 31 10 –  –  – Gaubtiniai  džiovintuvai 2,7 0

8516 31 90 –  –  – Kiti 2,7 0

8516 32 00 –  – Kiti  šukuosenų  aparatai 2,7 0

8516 33 00 –  – Rankų  džiovintuvai 2,7 0

L 118/650
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

8516 40 – Elektrinės  laidynės

8516 40 10 –  – Garinės  laidynės 2,7 0

8516 40 90 –  – Kitos 2,7 0

8516 50 00 – Mikrobangų  krosnys 5 0

8516 60 – Kitos  krosnys  ir  orkaitės;  viryklės,  viryklių  plokštės,  kaitvietės,  lankainiai;  kepimo  grotelės 
ir  skrudintuvai

8516 60 10 –  – Viryklės  (bent  su  viena  orkaite  ir  kaitviete) 2,7 0

–  – Viryklių  plokštės,  lankainiai  ir  kaitvietės

8516 60 51 –  –  – Įmontuojamosios  kaitvietės 2,7 0

8516 60 59 –  –  – Kiti 2,7 0

8516 60 70 –  – Kepimo  grotelės  ir  krosnelės  (rosteriai) 2,7 0

8516 60 80 –  – Įmontuojamosios  orkaitės 2,7 0

8516 60 90 –  – Kiti 2,7 0

– Kiti  elektroterminiai  prietaisai

8516 71 00 –  – Kavos  arba  arbatos  virimo  aparatai 2,7 0

8516 72 00 –  – Skrudintuvai 2,7 0

8516 79 –  – Kiti

8516 79 20 –  –  – Giliosios  gruzdintuvės 2,7 0

8516 79 70 –  –  – Kiti 2,7 0

8516 80 – Kontaktiniai  elektriniai  kaitinimo  elementai

8516 80 20 –  – Kurių  konstrukcijoje  yra  izoliuotas  pagrindas 2,7 0

8516 80 80 –  – Kiti 2,7 0

8516 90 00 – Dalys 2,7 0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/651



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

8517 Telefono  aparatai,  įskaitant  koriniams  tinklams  arba  kitiems  belaidžiams  tinklams  skirtus 
telefonus;  kita  balso,  vaizdo  ar  kitų  duomenų  perdavimo  arba  priėmimo  aparatūra,  įskaitant 
aparatūrą,  skirtą  laidinio  ar  belaidžio  tinklo  ryšiui  (pavyzdžiui,  vietiniam  ar  plačiajam 
tinklui),  išskyrus  perdavimo  arba  priėmimo  aparatūrą,  klasifikuojamą  8443,  8525,  8527 
arba  8528  pozicijoje

– Telefono  aparatai,  įskaitant  koriniams  tinklams  arba  kitiems  belaidžiams  tinklams  skirtus 
telefonus

8517 11 00 –  – Laidiniai  telefono  aparatai  su  belaidžiais  rageliais Neapmuitinama 0

8517 12 00 –  – Telefonai,  skirti  koriniams  tinklams  arba  kitiems  belaidžiams  tinklams Neapmuitinama 0

8517 18 00 –  – Kiti Neapmuitinama 0

– Kita  balso,  vaizdo  ar  kitų  duomenų  perdavimo  arba  priėmimo  aparatūra,  įskaitant 
aparatūrą,  skirtą  laidinio  ar  belaidžio  tinklo  ryšiui  (pavyzdžiui,  vietiniam  arba  plačiajam 
tinklui)

8517 61 00 –  – Bazinės  stotys Neapmuitinama 0

8517 62 00 –  – Balso,  vaizdo  ar  kitų  duomenų  priėmimo,  keitimo  ir  perdavimo  arba  atkūrimo 
aparatūra,  įskaitant  komutatorius  ir  maršruto  parinkimo  aparatus

Neapmuitinama 0

8517 69 –  – Kiti

8517 69 10 –  –  – Vaizdo  telefonai Neapmuitinama 0

8517 69 20 –  –  – Telefonspynės  ir  panašios  sistemos Neapmuitinama 0

–  –  – Radiotelefonijos  arba  radiotelegrafijos  imtuvai

8517 69 31 –  –  –  – Nešiojamieji  radijo  ieškai,  aliarmo  arba  pranešimų  gavikliai Neapmuitinama 0

8517 69 39 –  –  –  – Kiti 9,3 5

8517 69 90 –  –  – Kiti Neapmuitinama 0

8517 70 – Dalys

–  – Visų  rūšių  antenos  ir  antenų  atšvaitai;  dalys,  tinkamos  naudoti  kartu  su  šiais  įtaisais

8517 70 11 –  –  – Antenos,  skirtos  radiotelegrafo  arba  radiotelefono  aparatams Neapmuitinama 0

L 118/652
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

8517 70 15 –  –  – Teleskopinės  ir  rimbinės  nešiojamųjų  arba  montuojamų  autotransporto  priemonėse 
aparatų  antenos

5 0

8517 70 19 –  –  – Kitos 3,6 0

8517 70 90 –  – Kitos Neapmuitinama 0

8518 Mikrofonai  ir  jų  stovai;  garsiakalbiai,  sumontuoti  arba  nesumontuoti  korpusuose;  ausinės, 
uždedamos  ant  galvos  arba  įdedamos  į  ausį,  sumontuotos  atskirai  arba  kartu  su  mikrofonu, 
ir  rinkiniai,  sudaryti  iš  mikrofono  ir  vieno  ar  kelių  garsiakalbių;  elektriniai  garsinio  dažnio 
stiprintuvai;  elektriniai  garso  stiprintuvai

8518 10 – Mikrofonai  ir  jų  stovai

8518 10 30 –  – Ryšių  aparatuose  naudojami  mikrofonai,  kurių  dažnių  diapazonas  nuo  300  Hz  iki  3,4 
kHz,  skersmuo  ne  didesnis  kaip  10  mm,  aukštis  ne  didesnis  kaip  3  mm

Neapmuitinama 0

8518 10 95 –  – Kiti 2,5 0

– Garsiakalbiai,  sumontuoti  arba  nesumontuoti  korpusuose

8518 21 00 –  – Atskiri  korpusuose  sumontuoti  garsiakalbiai 4,5 0

8518 22 00 –  – Garsiakalbių  rinkiniai,  sumontuoti  tame  pačiame  korpuse 4,5 0

8518 29 –  – Kiti

8518 29 30 –  –  – Ryšių  aparatuose  naudojami  garsiakalbiai,  kurių  dažnių  diapazonas  nuo  300  Hz  iki  3,4 
kHz,  skersmuo  ne  didesnis  kaip  50  mm

Neapmuitinama 0

8518 29 95 –  –  – Kiti 3 0

8518 30 – Ausinės,  uždedamos  ant  galvos  arba  įdedamos  į  ausį,  sumontuotos  atskirai  arba  kartu  su 
mikrofonu,  ir  rinkiniai,  sudaryti  iš  mikrofono  ir  vieno  arba  kelių  garsiakalbių

8518 30 20 –  – Laidinių  telefonų  rageliai Neapmuitinama 0

8518 30 95 –  – Kiti 2 0

8518 40 – Elektriniai  garsinio  dažnio  stiprintuvai

8518 40 30 –  – Telefono  ir  matavimo  stiprintuvai 3 0

–  – Kiti

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/653



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

8518 40 81 –  –  – Vienkanaliai 4,5 0

8518 40 89 –  –  – Kiti 4,5 0

8518 50 00 – Elektriniai  garso  stiprintuvų  rinkiniai 2 0

8518 90 00 – Dalys 2 0

8519 Garso  įrašymo  arba  atkūrimo  aparatai

8519 20 – Aparatai,  kurie  veikia  įmetus  monetą  arba  žetoną,  įdėjus  banknotą,  banko  kortelę  arba 
kitaip  sumokėjus

8519 20 10 –  – Grotuvai,  įjungiami  moneta  arba  žetonu 6 0

–  – Kiti

8519 20 91 –  –  – Su  lazerine  skaitymo  sistema 9,5 5

8519 20 99 –  –  – Kiti 4,5 0

8519 30 00 – Gramofonai,  patefonai  ir  elektrofonai 2 0

8519 50 00 – Telefoniniai  atsakikliai Neapmuitinama 0

– Kiti  aparatai

8519 81 –  – Kuriuose  naudojamos  magnetinės,  optinės  arba  puslaidininkinės  laikmenos

–  –  – Garso  atkūrimo  aparatai  (įskaitant  kasetinius  grotuvus),  neturintys  garso  įrašymo  įtaisų

8519 81 11 –  –  –  – Garso  įrašų  transkripcijos  aparatūra 5 0

–  –  –  – Kiti  garso  atkūrimo  aparatai

8519 81 15 –  –  –  –  – Kišeniniai  kasetiniai  grotuvai Neapmuitinama 0

–  –  –  –  – Kiti,  kasetiniai

8519 81 21 –  –  –  –  –  – Su  analogine  ir  skaitmenine  skaitymo  sistema 9 5

8519 81 25 –  –  –  –  –  – Kiti 2 0

L 118/654
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

–  –  –  –  – Kiti

–  –  –  –  –  – Su  lazerine  skaitymo  sistema

8519 81 31 –  –  –  –  –  –  – Naudojami  autotransporto  priemonėse,  pritaikyti  diskams,  kurių  skersmuo  ne 
didesnis  kaip  6,5  cm

9 5

8519 81 35 –  –  –  –  –  –  – Kiti 9,5 5

8519 81 45 –  –  –  –  –  – Kiti 4,5 0

–  –  – Kiti  aparatai

8519 81 51 –  –  –  – Diktofonai,  negalintys  veikti  be  išorinio  maitinimo  šaltinio 4 0

–  –  –  – Kiti  įrašantieji  magnetofonai  su  garso  atkūrimo  aparatais

–  –  –  –  – Kasetiniai

–  –  –  –  –  – Su  įmontuotu  stiprintuvu  ir  vienu  arba  keliais  įmontuotais  garsiakalbiais

8519 81 55 –  –  –  –  –  –  – Galintys  veikti  be  išorinio  maitinimo  šaltinio Neapmuitinama 0

8519 81 61 –  –  –  –  –  –  – Kiti 2 0

8519 81 65 –  –  –  –  –  – Kišeniniai  įrašantieji  magnetofonai Neapmuitinama 0

8519 81 75 –  –  –  –  –  – Kiti 2 0

–  –  –  –  – Kiti

8519 81 81 –  –  –  –  –  – Juostiniai  magnetofonai,  kuriais  galima  įrašyti  arba  atkurti  garsą  vienu  19  cm/s 
greičiu  arba  keliais,  ne  didesniais  kaip  19  cm/s,  greičiais

2 0

8519 81 85 –  –  –  –  –  – Kiti 7 3

8519 81 95 –  –  –  – Kiti 2 0

8519 89 –  – Kiti

–  –  – Garso  atkūrimo  aparatai,  neturintys  garso  įrašymo  įrenginių

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/655



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

8519 89 11 –  –  –  – Grotuvai,  išskyrus  klasifikuojamus  8519 20  subpozicijoje 2 0

8519 89 15 –  –  –  – Garso  įrašų  transkripcijos  aparatūra 5 0

8519 89 19 –  –  –  – Kiti 4,5 0

8519 89 90 –  –  – Kiti 2 0

8521 Vaizdo  įrašymo  arba  atkūrimo  aparatai,  sumontuoti  kartu  arba  atskirai  su  imtuviniais  vaizdo 
derintuvais  (tiuneriais)

8521 10 – Kuriuose  vaizdui  įrašyti  arba  atkurti  naudojamos  magnetinės  juostos

8521 10 20 –  – Kuriuose  naudojamų  magnetinių  juostų  plotis  ne  didesnis  kaip  1,3  cm,  o  vaizdo 
įrašymo  arba  atkūrimo  greitis  ne  didesnis  kaip  50  mm/s

14 7

8521 10 95 –  – Kiti 8 5

8521 90 00 – Kiti 13,9 7

8522 Dalys  ir  reikmenys,  tinkami  vien  tik  arba  daugiausia  aparatams,  klasifikuojamiems  8519–
8521  pozicijose

8522 10 00 – Garso  ėmikliai 4 0

8522 90 – Kiti

8522 90 30 –  – Patefono  adatos;  patefono  adatų  deimantai,  safyrai  ir  kiti  brangakmeniai  arba  pusbrangiai 
akmenys  (gamtiniai,  sintetiniai  arba  atnaujinti),  su  apsodais  arba  be  jų

Neapmuitinama 0

–  – Kiti

–  –  – Elektroniniai  mazgai

8522 90 41 –  –  –  – Aparatų,  klasifikuojamų  8519 50 00  subpozicijoje Neapmuitinama 0

8522 90 49 –  –  –  – Kiti 4 0

8522 90 70 –  –  – Atskiri  kasetinių  magnetofonų  priedėlių  mazgai,  kurių  bendras  storis  ne  didesnis  kaip 
53  mm,  naudojami  garso  įrašymo  ir  atkūrimo  aparatams  gaminti

Neapmuitinama 0

8522 90 80 –  –  – Kiti 4 0

L 118/656
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

8523 Diskai,  juostos,  kietosios  būsenos  išliekamosios  atmintinės,  lustinės  kortelės  ir  kitos 
laikmenos,  skirtos  garsui  ar  kitiems  reiškiniams  įrašyti,  įrašytos  arba  neįrašytos,  įskaitant 
diskų  gamyboje  naudojamas  matricas  ir  ruošinius,  bet  išskyrus  gaminius,  klasifikuojamus  37 
skirsnyje

– Magnetinės  laikmenos

8523 21 00 –  – Kortelės  su  magnetine  juostele 3,5 0

8523 29 –  – Kitos

–  –  – Magnetinės  juostos;  magnetiniai  diskai

8523 29 15 –  –  –  – Neįrašyti Neapmuitinama 0

–  –  –  – Kitos

8523 29 31 –  –  –  –  – Naudojamos  kitiems  reiškiniams,  išskyrus  garsą  ir  vaizdą,  atkurti Neapmuitinama 0

8523 29 33 –  –  –  –  – Naudojamos  komandoms,  duomenims,  garsui  ir  vaizdui,  įrašytiems  dvejetaine  forma, 
atkurti  mašina  ir  turintys  galimybę  per  automatinio  duomenų  apdorojimo  mašinas 
būti  valdomos  ar  palaikyti  ryšį  su  vartotoju

Neapmuitinama 0

8523 29 39 –  –  –  –  – Kiti 3,5 0

8523 29 90 –  –  – Kitos 3,5 0

8523 40 – Optinės  laikmenos

–  – Neįrašyti

8523 40 11 –  –  – Lazerinių  skaitymo  sistemų  diskai,  kurių  įrašymo  talpa  ne  didesnė  kaip  900  megabaitų, 
išskyrus  triniuosius

Neapmuitinama 0

8523 40 13 –  –  – Lazerinių  skaitymo  sistemų  diskai,  kurių  įrašymo  talpa  didesnė  kaip  900  megabaitų  ir 
ne  didesnė  kaip  18  gigabaitų,  išskyrus  triniuosius

Neapmuitinama 0

8523 40 19 –  –  – Kitos Neapmuitinama 0

–  – Kiti

–  –  – Lazerinių  skaitymo  sistemų  diskai

8523 40 25 –  –  –  – Naudojami  kitiems  reiškiniams,  išskyrus  garsą  ir  vaizdą,  atkurti Neapmuitinama 0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/657



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

–  –  –  – Naudojami  tik  garsui  atkurti

8523 40 31 –  –  –  –  – Kurio  skersmuo  ne  didesnis  kaip  6,5  cm 3,5 0

8523 40 39 –  –  –  –  – Kurio  skersmuo  didesnis  kaip  6,5  cm 3,5 0

–  –  –  – Kiti

8523 40 45 –  –  –  –  – Naudojami  komandoms,  duomenims,  garsui  ir  vaizdui,  įrašytiems  dvejetaine  forma, 
atkurti  mašina  ir  turintys  galimybę  per  automatinio  duomenų  apdorojimo  mašinas 
būti  valdomi  ar  palaikyti  ryšį  su  vartotoju

Neapmuitinama 0

–  –  –  –  – Kiti

8523 40 51 –  –  –  –  –  – Universalieji  skaitmeniniai  (optiniai)  diskai  (DVD) 3,5 0

8523 40 59 –  –  –  –  –  – Kiti 3,5 0

–  –  – Kitos

8523 40 91 –  –  –  – Naudojami  kitiems  reiškiniams,  išskyrus  garsą  ir  vaizdą,  atkurti Neapmuitinama 0

8523 40 93 –  –  –  – Naudojami  komandoms,  duomenims,  garsui  ir  vaizdui,  įrašytiems  dvejetaine  forma, 
atkurti  mašina  ir  turintys  galimybę  per  automatinio  duomenų  apdorojimo  mašinas 
būti  valdomi  ar  palaikyti  ryšį  su  vartotoju

Neapmuitinama 0

8523 40 99 –  –  –  – Kiti 3,5 0

– Puslaidininkinės  laikmenos

8523 51 –  – Kietosios  būsenos  išliekamosios  atmintinės

8523 51 10 –  –  – Neįrašyti Neapmuitinama 0

–  –  – Kiti

8523 51 91 –  –  –  – Naudojamos  kitiems  reiškiniams,  išskyrus  garsą  ir  vaizdą,  atkurti Neapmuitinama 0

8523 51 93 –  –  –  – Naudojamos  komandoms,  duomenims,  garsui  ir  vaizdui,  įrašytiems  dvejetaine  forma, 
atkurti  mašina  ir  turintys  galimybę  per  automatinio  duomenų  apdorojimo  mašinas 
būti  valdomos  ar  palaikyti  ryšį  su  vartotoju

Neapmuitinama 0

8523 51 99 –  –  –  – Kiti 3,5 0

8523 52 –  – Lustinės  kortelės

L 118/658
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

8523 52 10 –  –  – Su  dviem  ar  daugiau  elektroniniu  integriniu  grandynu 3,7 0

8523 52 90 –  –  – Kiti Neapmuitinama 0

8523 59 –  – Kitos

8523 59 10 –  –  – Neįrašyti Neapmuitinama 0

–  –  – Kiti

8523 59 91 –  –  –  – Naudojami  kitiems  reiškiniams,  išskyrus  garsą  ir  vaizdą,  atkurti Neapmuitinama 0

8523 59 93 –  –  –  – Naudojami  komandoms,  duomenims,  garsui  ir  vaizdui,  įrašytiems  dvejetaine  forma, 
atkurti  mašina  ir  turintys  galimybę  per  automatinio  duomenų  apdorojimo  mašinas 
būti  valdomi  ar  palaikyti  ryšį  su  vartotoju

Neapmuitinama 0

8523 59 99 –  –  –  – Kiti 3,5 0

8523 80 – Kitos

8523 80 10 –  – Neįrašyti Neapmuitinama 0

–  – Kiti

8523 80 91 –  –  – Naudojami  kitiems  reiškiniams,  išskyrus  garsą  ir  vaizdą,  atkurti Neapmuitinama 0

8523 80 93 –  –  – Naudojami  komandoms,  duomenims,  garsui  ir  vaizdui,  įrašytiems  dvejetaine  forma, 
atkurti  mašina  ir  turintys  galimybę  per  automatinio  duomenų  apdorojimo  mašinas  būti 
valdomi  ar  palaikyti  ryšį  su  vartotoju

Neapmuitinama 0

8523 80 99 –  –  – Kiti 3,5 0

8525 Radijo  arba  televizijos  laidų  perdavimo  aparatūra,  su  priėmimo  arba  garso  įrašymo  ar 
atkūrimo  aparatūra  arba  be  jos;  televizijos  kameros,  skaitmeniniai  fotoaparatai  ir  vaizdo 
kameros  su  vaizdo  magnetofonu

8525 50 00 – Perdavimo  aparatūra 3,6 0

8525 60 00 – Perdavimo  aparatūra  su  įmontuota  priėmimo  aparatūra Neapmuitinama 0

8525 80 – Televizijos  kameros,  skaitmeniniai  fotoaparatai  ir  vaizdo  kameros  su  vaizdo  magnetofonu

–  – Televizijos  kameros

8525 80 11 –  –  – Su  trimis  arba  daugiau  televizijos  perdavimo  vamzdžių 3 0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/659



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

8525 80 19 –  –  – Kiti 4,9 0

8525 80 30 –  – Skaitmeniniai  fotoaparatai Neapmuitinama 0

–  – Kiti  vaizdo  įrašymo  aparatai  (vaizdo  magnetofonai)

8525 80 91 –  –  – Galintys  tik  įrašyti  televizijos  kameros  užfiksuotą  garsą  ir  vaizdą 4,9 0

8525 80 99 –  –  – Kiti 14 5

8526 Radarai,  radionavigaciniai  ir  nuotolinio  valdymo  radijo  bangomis  aparatai

8526 10 00 – Radarai 3,7 0

– Kiti

8526 91 –  – Radionavigaciniai  aparatai

8526 91 20 –  –  – Radionavigaciniai  imtuvai 3,7 0

8526 91 80 –  –  – Kiti 3,7 0

8526 92 00 –  – Nuotolinio  valdymo  radijo  bangomis  aparatai 3,7 0

8527 Radijo  laidų  priėmimo  aparatūra,  su  kuria  kartu  viename  korpuse  sumontuota  arba 
nesumontuota  garso  įrašymo  ar  garso  atkūrimo  aparatūra  arba  laikrodis

– Radijo  imtuvai,  galintys  veikti  be  išorinio  maitinimo  šaltinio

8527 12 –  – Kišeniniai  kasetiniai  grotuvai  su  radijo  imtuvu

8527 12 10 –  –  – Su  analogine  ir  skaitmenine  skaitymo  sistema 14 7

8527 12 90 –  –  – Kiti 10 5

8527 13 –  – Kiti  aparatai  su  garso  įrašymo  arba  atkūrimo  aparatais

8527 13 10 –  –  – Su  lazerine  skaitymo  sistema 12 7

–  –  – Kiti

8527 13 91 –  –  –  – Kasetiniai  su  analogine  ir  skaitmenine  skaitymo  sistema 14 7

L 118/660
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

8527 13 99 –  –  –  – Kiti 10 5

8527 19 00 –  – Kiti Neapmuitinama 0

– Radijo  imtuvai,  negalintys  veikti  be  išorinio  maitinimo  šaltinio,  naudojami  autotransporto 
priemonėse

8527 21 –  – Su  garso  įrašymo  arba  atkūrimo  aparatais

–  –  – Galintys  priimti  ir  dekoduoti  skaitmeninius  radijo  perdavimo  sistemos  signalus

8527 21 20 –  –  –  – Su  lazerine  skaitymo  sistema 14 7

–  –  –  – Kiti

8527 21 52 –  –  –  –  – Kasetiniai  su  analogine  ir  skaitmenine  skaitymo  sistema 14 7

8527 21 59 –  –  –  –  – Kiti 10 5

–  –  – Kiti

8527 21 70 –  –  –  – Su  lazerine  skaitymo  sistema 14 7

–  –  –  – Kiti

8527 21 92 –  –  –  –  – Kasetiniai  su  analogine  ir  skaitmenine  skaitymo  sistema 14 7

8527 21 98 –  –  –  –  – Kiti 10 5

8527 29 00 –  – Kiti 12 7

– Kiti

8527 91 –  – Su  garso  įrašymo  arba  atkūrimo  aparatais

–  –  – Su  kuriais  kartu  tame  pačiame  korpuse  sumontuoti  vienas  arba  keli  garsiakalbiai

8527 91 11 –  –  –  – Kasetiniai  su  analogine  ir  skaitmenine  skaitymo  sistema 14 7

8527 91 19 –  –  –  – Kiti 10 5

–  –  – Kiti

8527 91 35 –  –  –  – Su  lazerine  skaitymo  sistema 12 7

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/661



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

–  –  –  – Kiti

8527 91 91 –  –  –  –  – Kasetiniai  su  analogine  ir  skaitmenine  skaitymo  sistema 14 7

8527 91 99 –  –  –  –  – Kiti 10 5

8527 92 –  – Ne  su  garso  įrašymo  arba  atkūrimo  aparatais,  bet  su  laikrodžiu

8527 92 10 –  –  – Radijo  žadintuvai Neapmuitinama 0

8527 92 90 –  –  – Kiti 9 5

8527 99 00 –  – Kiti 9 5

8528 Monitoriai  ir  projektoriai,  be  televizinio  signalo  priėmimo  aparatūros;  televizinio  signalo 
priėmimo  aparatūra,  su  radijo  imtuvais  arba  su  garso  ar  vaizdo  įrašymo  arba  atkūrimo 
aparatais  arba  be  jų

– Elektroninio  vamzdžio  monitoriai

8528 41 00 –  – Priskiriami  aparatams,  naudojamiems  vien  tik  arba  daugiausia  automatinio  duomenų 
apdorojimo  sistemose,  klasifikuojamose  8471  pozicijoje

Neapmuitinama 0

8528 49 –  – Kiti

8528 49 10 –  –  – Nespalvoto  arba  kito  vienspalvio  vaizdo 14 7

–  –  – Spalvoto  vaizdo

8528 49 35 –  –  –  – Kurių  ekrano  pločio  ir  aukščio  santykis  mažesnis  kaip  1,5 14 7

–  –  –  – Kiti

8528 49 91 –  –  –  –  – Kurių  vaizdo  skaitymo  parametrai  ne  didesni  kaip  625  eilutės 14 7

8528 49 99 –  –  –  –  – Kurių  vaizdo  skaitymo  parametrai  didesni  kaip  625  eilutės 14 7

– Kiti  monitoriai

8528 51 00 –  – Priskiriami  aparatams,  naudojamiems  vien  tik  arba  daugiausia  automatinio  duomenų 
apdorojimo  sistemose,  klasifikuojamose  8471  pozicijoje

Neapmuitinama 0

8528 59 –  – Kiti

L 118/662
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

8528 59 10 –  –  – Nespalvoto  arba  kito  vienspalvio  vaizdo 14 7

8528 59 90 –  –  – Spalvoto  vaizdo 14 7

– Projekcinio

8528 61 00 –  – Priskiriami  aparatams,  naudojamiems  vien  tik  arba  daugiausia  automatinio  duomenų 
apdorojimo  sistemose,  klasifikuojamose  8471  pozicijoje

Neapmuitinama 0

8528 69 –  – Kiti

8528 69 10 –  –  – Atliekantys  iš  automatinio  duomenų  apdorojimo  mašinos  gautos  skaitmeninės 
informacijos  vaizdo  formavimą  plokščiajame  vaizduoklyje  (pavyzdžiui,  skystųjų  kristalų 
įtaise)

Neapmuitinama 0

–  –  – Kiti

8528 69 91 –  –  –  – Nespalvoto  arba  kito  vienspalvio  vaizdo 2 0

8528 69 99 –  –  –  – Spalvoto  vaizdo 14 7

– Televizinio  signalo  priėmimo  aparatūra,  su  radijo  imtuvais  arba  su  garso  ar  vaizdo 
įrašymo  arba  atkūrimo  aparatais  arba  be  jų

8528 71 –  – Neskirti  tam,  kad  būtų  įmontuotas  vaizduoklis  arba  ekranas

–  –  – Imtuviniai  vaizdo  derintuvai  (tiuneriai)

8528 71 11 –  –  –  – Elektroniniai  mazgai,  skirti  montuoti  į  automatinio  duomenų  apdorojimo  mašinas Neapmuitinama 0

8528 71 13 –  –  –  – Aparatai  su  mikroprocesoriniu  įtaisu  ir  įmontuotu  modemu,  skirtu  prieigai  prie 
interneto,  galintys  atlikti  dialoginių  informacijos  mainų  funkciją  ir  priimti  televizijos 
signalus  (televizoriu  priedėliai  (set-top  boxes),  atliekantys  ryšių  funkciją)

Neapmuitinama 0

8528 71 19 –  –  –  – Kiti 14 7

8528 71 90 –  –  – Kiti 14 7

8528 72 –  – Kiti,  spalvoti

8528 72 10 –  –  – Televizijos  vaizdo  projektavimo  įranga 14 7

8528 72 20 –  –  – Aparatai,  turintys  vaizdo  įrašymo  arba  atkūrimo  aparatūrą 14 7

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/663



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

–  –  – Kiti

–  –  –  – Su  įmontuotu  kineskopu  (integral  tube)

–  –  –  –  – Kurių  ekrano  pločio  ir  aukščio  santykis  mažesnis  kaip  1,5,  o  ekrano  įstrižainės  ilgis

8528 72 31 –  –  –  –  –  – Ne  didesnis  kaip  42  cm 14 7

8528 72 33 –  –  –  –  –  – Didesnis  kaip  42  cm,  bet  ne  didesnis  kaip  52  cm 14 7

8528 72 35 –  –  –  –  –  – Didesnis  kaip  52  cm,  bet  ne  didesnis  kaip  72  cm 14 7

8528 72 39 –  –  –  –  –  – Didesnis  kaip  72  cm 14 7

–  –  –  –  – Kiti

–  –  –  –  –  – Kurių  vaizdo  skaitymo  parametrai  ne  didesni  kaip  625  eilutės,  o  ekrano  įstrižainės 
ilgis

8528 72 51 –  –  –  –  –  –  – Ne  didesnis  kaip  75  cm 14 7

8528 72 59 –  –  –  –  –  –  – Didesnis  kaip  72  cm  masės 14 7

8528 72 75 –  –  –  –  –  – Kurių  vaizdo  skaitymo  parametrai  didesni  kaip  625  eilutės 14 7

–  –  –  – Kiti

8528 72 91 –  –  –  –  – Kurių  ekrano  pločio  ir  aukščio  santykis  mažesnis  kaip  1,5 14 7

8528 72 99 –  –  –  –  – Kiti 14 7

8528 73 00 –  – Kiti,  nespalvoto  arba  kito  vienspalvio  vaizdo 2 0

8529 Dalys,  tinkamos  naudoti  vien  tik  arba  daugiausia  su  aparatais,  klasifikuojamais  8525–8528 
pozicijose

8529 10 – Visų  rūšių  antenos  ir  antenų  atšvaitai;  dalys,  tinkamos  naudoti  kartu  su  šiais  įtaisais

–  – Antenos

8529 10 11 –  –  – Teleskopinės  ir  rimbinės  nešiojamųjų  arba  montuojamų  autotransporto  priemonėse 
aparatų  antenos

5 0

L 118/664
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

–  –  – Radijo  arba  televizijos  imtuvų  išorinės  antenos

8529 10 31 –  –  –  – Palydovinio  ryšio 3,6 0

8529 10 39 –  –  –  – Kitos 3,6 0

8529 10 65 –  –  – Radijo  arba  televizijos  imtuvų  vidinės  antenos,  įskaitant  įmontuotasias  antenas 4 0

8529 10 69 –  –  – Kitos 3,6 0

8529 10 80 –  – Anteniniai  filtrai  ir  skirtuvai 3,6 0

8529 10 95 –  – Kiti 3,6 0

8529 90 – Kitos

8529 90 20 –  – Aparatų,  klasifikuojamų  8525 60 00,  8525 80 30,  8528 41 00,  8528 51 00  ir  8528 61 00 
subpozicijose,  dalys

Neapmuitinama 0

–  – Kitos

–  –  – Dėžės  ir  korpusai

8529 90 41 –  –  –  – Mediniai 2 0

8529 90 49 –  –  –  – Iš  kitų  medžiagų 3 0

8529 90 65 –  –  – Elektroniniai  mazgai 3 0

–  –  – Kitos

8529 90 92 –  –  –  – Televizijos  kamerų,  klasifikuojamų  8525 80 11  ir  8525 80 19  subpozicijoje,  ir  aparatų, 
klasifikuojamų  8527  ir  8528  pozicijose

5 0

8529 90 97 –  –  –  – Kitos 3 0

8530 Geležinkelių,  tramvajų  bėgių,  kelių,  vidaus  vandenų  kelių,  stovėjimo  aikštelių,  uostų  ir  oro 
uostų  signalizacijos,  saugos  arba  eismo  reguliavimo  elektros  įranga  (išskyrus  įrangą, 
klasifikuojamą  8608  pozicijoje)

8530 10 00 – Geležinkelių  arba  tramvajų  kelių  įranga 1,7 0

8530 80 00 – Kita  įranga 1,7 0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/665



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

8530 90 00 – Dalys 1,7 0

8531 Elektriniai  garso  arba  vaizdo  signalizacijos  aparatai  (pavyzdžiui,  skambučiai,  sirenos, 
švieslentės,  apsaugos  nuo  įsilaužimo  arba  priešgaisrinės  signalizacijos  įranga),  išskyrus  įrangą, 
klasifikuojamą  8512  arba  8530  pozicijoje

8531 10 – Apsaugos  nuo  įsilaužimo  arba  priešgaisrinės  signalizacijos  ir  panaši  įranga

8531 10 30 –  – Pastatų 2,2 0

8531 10 95 –  – Kiti 2,2 0

8531 20 – Švieslentės  su  skystųjų  kristalų  įtaisais  (LCD)  arba  su  šviesos  diodais  (LED)

8531 20 20 –  – Su  šviesos  diodais  (LED) Neapmuitinama 0

–  – Su  skystųjų  kristalų  įtaisais  (LCD)

8531 20 40 –  –  – Su  skystųjų  kristalų  įtaisų  (LCD)  aktyviąja  matrica Neapmuitinama 0

8531 20 95 –  –  – Kiti Neapmuitinama 0

8531 80 – Kiti  aparatai

8531 80 20 –  – Plokščiojo  displėjaus  įtaisai Neapmuitinama 0

8531 80 95 –  – Kiti 2,2 0

8531 90 – Dalys

8531 90 20 –  – Aparatų,  klasifikuojamų  8531 20  ir  8531 80 20  subpozicijose Neapmuitinama 0

8531 90 85 –  – Kitos 2,2 0

8532 Pastovieji,  kintamieji  arba  paderinamieji  elektros  kondensatoriai

8532 10 00 – Pastovieji  kondensatoriai,  skirti  naudoti  50/60  Hz  elektros  grandinėse,  kurių  reaktyvioji 
galia  ne  mažesnė  kaip  0,5  kvar  (jėgos  kondensatoriai)

Neapmuitinama 0

– Kiti  pastovieji  kondensatoriai

8532 21 00 –  – Tantaliniai Neapmuitinama 0

L 118/666
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

8532 22 00 –  – Aliumininiai  elektrolitiniai Neapmuitinama 0

8532 23 00 –  – Keraminiai  dielektriniai,  vienasluoksniai Neapmuitinama 0

8532 24 00 –  – Keraminiai  dielektriniai,  daugiasluoksniai Neapmuitinama 0

8532 25 00 –  – Dielektriniai,  popieriniai  arba  plastikiniai Neapmuitinama 0

8532 29 00 –  – Kiti Neapmuitinama 0

8532 30 00 – Kintamieji  arba  paderinamieji  kondensatoriai Neapmuitinama 0

8532 90 00 – Dalys Neapmuitinama 0

8533 Elektros  varžai  (įskaitant  reostatus  ir  potenciometrus),  išskyrus  kaitinamuosius  varžus

8533 10 00 – Pastovieji  angliniai  varžai,  kompoziciniai  arba  plėveliniai Neapmuitinama 0

– Kiti  pastovieji  varžai

8533 21 00 –  – Ne  didesni  kaip  20  W  galios Neapmuitinama 0

8533 29 00 –  – Kiti Neapmuitinama 0

– Kintamieji  varžai,  vieliniai,  įskaitant  reostatus  ir  potenciometrus

8533 31 00 –  – Ne  didesni  kaip  20  W  galios Neapmuitinama 0

8533 39 00 –  – Kiti Neapmuitinama 0

8533 40 – Kiti  kintamieji  varžai,  įskaitant  reostatus  ir  potenciometrus

8533 40 10 –  – Ne  didesni  kaip  20  W  galios Neapmuitinama 0

8533 40 90 –  – Kiti Neapmuitinama 0

8533 90 00 – Dalys Neapmuitinama 0

8534 00 Spausdintinės  grandinės

– Sudarytos  tik  iš  elektrai  laidžių  elementariųjų  laidininkų  ir  kontaktinių  jungčių

8534 00 11 –  – Daugiasluoksnės  grandinės Neapmuitinama 0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/667



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

8534 00 19 –  – Kitos Neapmuitinama 0

8534 00 90 – Su  kitais  pasyviaisiais  elementais Neapmuitinama 0

8535 Elektros  aparatūra,  naudojama  elektros  grandinėms  įjungti,  išjungti,  perjungti  ar  apsaugoti, 
taip  pat  elektros  grandinėms  prijungti  arba  sujungti  (pavyzdžiui,  jungikliai,  saugikliai, 
žaibolaidžiai,  įtampos  ribotuvai,  viršįtampių  slopintuvai,  kištukai  ir  kitos  jungtys, 
jungiamosios  dėžės),  skirta  aukštesnei  kaip  1 000  V  įtampai

8535 10 00 – Saugikliai 2,7 0

– Automatiniai  grandinės  išjungikliai

8535 21 00 –  – Skirti  žemesnei  kaip  72,5  kV  įtampai 2,7 0

8535 29 00 –  – Kiti 2,7 0

8535 30 – Skyrikliai  ir  pertraukikliai

8535 30 10 –  – Skirti  žemesnei  kaip  72,5  kV  įtampai 2,7 0

8535 30 90 –  – Kiti 2,7 0

8535 40 00 – Žaibolaidžiai,  įtampos  ribotuvai  ir  viršįtampių  slopintuvai 2,7 0

8535 90 00 – Kiti 2,7 0

8536 Elektros  aparatūra,  naudojama  elektros  grandinėms  įjungti,  išjungti,  perjungti  ar  apsaugoti, 
taip  pat  elektros  grandinėms  prijungti  arba  sujungti  (pavyzdžiui,  jungikliai,  relės,  saugikliai, 
viršįtampių  slopintuvai,  kištukai,  kištukiniai  lizdai,  elektros  lempų  laikikliai  ir  kitos  jungtys, 
jungiamosios  dėžutės),  skirta  ne  aukštesnei  kaip  1 000  V  įtampai;  šviesolaidžių,  šviesolaidžių 
grįžčių  arba  kabelių  jungtys

8536 10 – Saugikliai

8536 10 10 –  – Skirti  ne  stipresnei  kaip  10  A  srovei 2,3 0

8536 10 50 –  – Skirti  stipresnei  kaip  10  A,  bet  ne  stipresnei  kaip  63  A  srovei 2,3 0

8536 10 90 –  – Skirti  stipresnei  kaip  63  A  srovei 2,3 0

8536 20 – Automatiniai  grandinės  išjungikliai

8536 20 10 –  – Skirti  ne  stipresnei  kaip  63  A  srovei 2,3 0

L 118/668
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

8536 20 90 –  – Skirti  stipresnei  kaip  63  A  srovei 2,3 0

8536 30 – Kiti  elektros  grandinių  apsaugos  aparatai

8536 30 10 –  – Skirti  ne  stipresnei  kaip  16  A  srovei 2,3 0

8536 30 30 –  – Skirti  stipresnei  kaip  16  A,  bet  ne  stipresnei  kaip  125  A  srovei 2,3 0

8536 30 90 –  – Skirti  stipresnei  kaip  125  A  srovei 2,3 0

– Relės

8536 41 –  – Skirtos  ne  aukštesnei  kaip  60  V  įtampai

8536 41 10 –  –  – Skirtos  ne  stipresnei  kaip  2  A  srovei 2,3 0

8536 41 90 –  –  – Skirtos  stipresnei  kaip  2  A  srovei 2,3 0

8536 49 00 –  – Kitos 2,3 0

8536 50 – Kiti  jungikliai

8536 50 03 –  – Elektroniniai  optiniai  kintamosios  srovės  jungikliai,  kurie  įjungia  arba  išjungia  elektros 
grandinę  (izoliuotas  tiristorinis  kintamosios  srovės  jungiklis)

Neapmuitinama 0

8536 50 05 –  – Elektroniniai  jungikliai,  įskaitant  temperatūrai  atsparius  elektroninius  jungiklius,  sudaryti  iš 
tranzistoriaus  ir  loginio  grandyno  lusto  (daugiasluoksnė  integrinių  grandynų  technologija)

Neapmuitinama 0

8536 50 07 –  – Elektromechaniniai  vidaus  jungikliai,  skirti  ne  stipresnei  kaip  11  A  srovei Neapmuitinama 0

–  – Kiti

–  –  – Skirti  ne  aukštesnei  kaip  60  V  įtampai

8536 50 11 –  –  –  – Mygtukiniai  jungikliai 2,3 0

8536 50 15 –  –  –  – Sukamieji  perjungikliai 2,3 0

8536 50 19 –  –  –  – Kiti 2,3 0

8536 50 80 –  –  – Kiti 2,3 0

– Elektros  lempų  laikikliai,  kištukai  ir  kištukiniai  lizdai

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/669



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

8536 61 –  – Elektros  lempų  laikikliai

8536 61 10 –  –  – Elektros  lempų  lizdai  su  centriniu  kontaktu  (skirti  elektros  lempoms  su  Edisono 
sriegiu)

2,3 0

8536 61 90 –  –  – Kiti 2,3 0

8536 69 –  – Kiti

8536 69 10 –  –  – Bendraašių  kabelių Neapmuitinama 0

8536 69 30 –  –  – Spausdintinių  grandinių Neapmuitinama 0

8536 69 90 –  –  – Kiti 2,3 0

8536 70 00 – Šviesolaidžių,  šviesolaidžių  grįžčių  arba  kabelių  jungtys 3 0

8536 90 – Kiti  aparatai

8536 90 01 –  – Surinkti  elektros  grandinių  elementai 2,3 0

8536 90 10 –  – Laidų  ir  kabelių  jungtys  ir  kontaktų  elementai Neapmuitinama 0

8536 90 20 –  – Zondiniai  plokštelių  bandikliai Neapmuitinama 0

8536 90 85 –  – Kiti 2,3 0

8537 Skydai,  plokštės,  pultai,  stendai,  skirstomosios  spintos  ir  kiti  konstrukcijų  pagrindai,  kuriuose 
sumontuoti  du  arba  daugiau  aparatų,  klasifikuojamų  8535  arba  8536  pozicijoje,  naudojami 
elektros  srovės  valdymui  arba  paskirstymui,  įskaitant  konstrukcijų  pagrindus,  kuriuose 
sumontuoti  prietaisai  arba  aparatai,  klasifikuojami  90  skirsnyje,  ir  skaitmeninio  programinio 
valdymo  aparatai,  tačiau  neįskaitant  komutatorių,  klasifikuojamų  8517  pozicijoje

8537 10 – Skirti  ne  aukštesnei  kaip  1 000  V  įtampai

8537 10 10 –  – Skaitmeninio  programinio  valdymo  skydai  su  įmontuota  automatinio  duomenų 
apdorojimo  mašina

2,1 0

–  – Kiti

8537 10 91 –  –  – Programuojamieji  atmintinės  valdikliai 2,1 0

8537 10 99 –  –  – Kiti 2,1 0

8537 20 – Skirti  aukštesnei  kaip  1 000  V  įtampai

L 118/670
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

8537 20 91 –  – Skirti  aukštesnei  kaip  1 000  V,  bet  ne  aukštesnei  kaip  72,5  kV  įtampai 2,1 0

8537 20 99 –  – Skirti  aukštesnei  kaip  72,5  kV  įtampai 2,1 0

8538 Dalys,  tinkamos  naudoti  vien  tik  arba  daugiausia  su  aparatais,  klasifikuojamais  8 535,8536 
arba  8537  pozicijoje

8538 10 00 – Skydai,  plokštės,  pultai,  stendai,  skirstomosios  spintos  ir  kiti  gaminių,  klasifikuojamų  8537 
pozicijoje,  konstrukcijų  pagrindai  be  juose  montuojamų  aparatų

2,2 0

8538 90 – Kitos

–  – Zondinių  plokštelių  bandiklių,  klasifikuojamų  8536 90 20  subpozicijoje

8538 90 11 –  –  – Elektroniniai  mazgai 3,2 0

8538 90 19 –  –  – Kitos 1,7 0

–  – Kitos

8538 90 91 –  –  – Elektroniniai  mazgai 3,2 0

8538 90 99 –  –  – Kitos 1,7 0

8539 Kaitinamosios  elektros  arba  dujošvytės  lempos,  įskaitant  sandarias  kryptinių  spindulių  ir 
ultravioletines  arba  infraraudonąsias  lempas;  lankinės  lempos

8539 10 00 – Sandarios  kryptingų  spindulių  lempos 2,7 0

– Kitos  kaitinamosios  lempos,  išskyrus  ultravioletines  ir  infraraudonąsias  lempas

8539 21 –  – Volframohalogeninės

8539 21 30 –  –  – Naudojamos  motocikluose  ir  kitose  autotransporto  priemonėse 2,7 0

–  –  – Kitos,  kurios  skirtos

8539 21 92 –  –  –  – Aukštesnei  kaip  100  V  įtampai 2,7 0

8539 21 98 –  –  –  – Ne  aukštesnei  kaip  100  V  įtampai 2,7 0

8539 22 –  – Kitos,  kurių  galia  ne  didesnė  kaip  200  W  ir  skirtos  aukštesnei  kaip  100  V  įtampai

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/671



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

8539 22 10 –  –  – Atšvaitinės  lempos 2,7 0

8539 22 90 –  –  – Kitos 2,7 0

8539 29 –  – Kitos

8539 29 30 –  –  – Naudojamos  motocikluose  ir  kitose  autotransporto  priemonėse 2,7 0

–  –  – Kitos,  kurios  skirtos

8539 29 92 –  –  –  – Aukštesnei  kaip  100  V  įtampai 2,7 0

8539 29 98 –  –  –  – Ne  aukštesnei  kaip  100  V  įtampai 2,7 0

– Dujošvytės  lempos,  išskyrus  ultravioletines  lempas

8539 31 –  – Liuminescencinės,  karštojo  katodo  lempos

8539 31 10 –  –  – Dvicokolės 2,7 0

8539 31 90 –  –  – Kitos 2,7 0

8539 32 –  – Gyvsidabrio  arba  natrio  garų  lempos;  metalų  halogenidų  lempos

8539 32 10 –  –  – Gyvsidabrio  garų  lempos 2,7 0

8539 32 50 –  –  – Natrio  garų  lempos 2,7 0

8539 32 90 –  –  – Metalų  halogenidų  lempos 2,7 0

8539 39 00 –  – Kitos 2,7 0

– Ultravioletinės  arba  infraraudonosios  lempos;  lankinės  lempos

8539 41 00 –  – Lankinės  lempos 2,7 0

8539 49 –  – Kitos

8539 49 10 –  –  – Ultravioletinės  lempos 2,7 0

8539 49 30 –  –  – Infraraudonosios  lempos 2,7 0

8539 90 – Dalys

8539 90 10 –  – Lempų  lizdai 2,7 0

L 118/672
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

8539 90 90 –  – Kitos 2,7 0

8540 Elektroninės  lempos  ir  elektroniniai  vamzdžiai,  su  termoelektroniniais  katodais,  šaltaisiais 
katodais  ar  fotokatodais  (pavyzdžiui,  vakuuminės,  garų  ar  dujų  lempos  ir  vamzdžiai, 
gyvsidabrio  lygintuvinės  lempos  ir  vamzdžiai,  elektroniniai  vamzdžiai,  televizijos  kameru 
vamzdžiai)

– Katodinių  spindulių  kineskopai,  įskaitant  katodinių  spindulių  vaizdo  monitorių  kineskopus

8540 11 –  – Spalvoto  vaizdo

–  –  – Kurių  ekrano  pločio  ir  aukščio  santykis  mažesnis  kaip  1,5,  o  ekrano  įstrižainės  ilgis

8540 11 11 –  –  –  – Ne  didesnis  kaip  42  cm 14 7

8540 11 13 –  –  –  – Didesnis  kaip  42  cm,  bet  ne  didesnis  kaip  52  cm 14 7

8540 11 15 –  –  –  – Didesnis  kaip  52  cm,  bet  ne  didesnis  kaip  72  cm 14 7

8540 11 19 –  –  –  – Didesnis  kaip  72  cm 14 7

–  –  – Kiti,  kurių  ekrano  įstrižainės  ilgis

8540 11 91 –  –  –  – Ne  didesnis  kaip  75  cm 14 7

8540 11 99 –  –  –  – Didesnis  kaip  75  cm 14 7

8540 12 00 –  – Nespalvoto  arba  kito  vienspalvio  vaizdo 7,5 3

8540 20 – Televizijos  kamerų  vamzdžiai;  vaizdo  keitikliai  ir  vaizdo  skaisčio  stiprintuvai;  kitos 
fotokatodinės  lempos

8540 20 10 –  – Televizijos  kamerų  vamzdžiai 2,7 0

8540 20 80 –  – Kiti 2,7 0

8540 40 00 – Spalvoto  vaizdo  informacinių-grafinių  displėjų  vamzdžiai,  kurių  švytalo  taško  žingsnis 
ekrane  mažesnis  kaip  0,4  mm

2,6 0

8540 50 00 – Nespalvoto  arba  kito  vienspalvio  vaizdo  informacinių-grafinių  displėjų  vamzdžiai 2,6 0

8540 60 00 – Kiti  elektroniniai  vamzdžiai 2,6 0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/673



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

– Mikrobanginės  lempos  (pavyzdžiui,  magnetronai,  klistronai,  bėgančiosios  bangos  lempos, 
atbulinės  bangos  lempos),  išskyrus  elektronines  lempas  su  valdymo  tinkleliu

8540 71 00 –  – Magnetronai 2,7 0

8540 72 00 –  – Klistronai 2,7 0

8540 79 00 –  – Kitos 2,7 0

– Kitos  elektroninės  lempos  ir  kiti  elektroniniai  vamzdžiai

8540 81 00 –  – Imtuvų  arba  stiprintuvų  elektroninės  lempos  ir  elektroniniai  vamzdžiai 2,7 0

8540 89 00 –  – Kiti 2,7 0

– Dalys

8540 91 00 –  – Elektroninių  vamzdžių 2,7 0

8540 99 00 –  – Kitos 2,7 0

8541 Diodai,  tranzistoriai  ir  panašūs  puslaidininkiniai  įtaisai;  šviesai  jautrūs  puslaidininkiniai  įtaisai, 
įskaitant  fotovoltinius  elementus,  sumontuoti  arba  nesumontuoti  moduliuose  arba  plokštėse; 
šviesos  diodai;  sumontuoti  pjezoelektriniai  kristalai

8541 10 00 – Diodai,  išskyrus  šviesai  jautrius  diodus  (fotodiodus)  ir  šviesos  diodus Neapmuitinama 0

– Tranzistoriai,  išskyrus  šviesai  jautrius  tranzistorius  (fototranzistorius)

8541 21 00 –  – Kurių  sklaidos  sparta  mažesnė  kaip  1  W Neapmuitinama 0

8541 29 00 –  – Kiti Neapmuitinama 0

8541 30 00 – Tiristoriai,  simetriniai  diodiniai  tiristoriai  ir  simetriniai  triodiniai  tiristoriai,  išskyrus  šviesai 
jautrius  įtaisus

Neapmuitinama 0

8541 40 – Šviesai  jautrūs  puslaidininkiniai  įtaisai,  įskaitant  fotovoltinius  elementus,  sumontuoti  arba 
nesumontuoti  moduliuose  arba  plokštėse;  šviesos  diodai

8541 40 10 –  – Šviesos  diodai,  įskaitant  lazerinius  diodus Neapmuitinama 0

8541 40 90 –  – Kiti Neapmuitinama 0

8541 50 00 – Kiti  puslaidininkiniai  įtaisai Neapmuitinama 0

L 118/674
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

8541 60 00 – Sumontuoti  pjezoelektriniai  kristalai Neapmuitinama 0

8541 90 00 – Dalys Neapmuitinama 0

8542 Elektroniniai  integriniai  grandynai

– Elektroniniai  integriniai  grandynai

8542 31 –  – Procesoriai  ir  valdikliai,  kombinuoti  arba  nekombinuoti  su  atmintinėmis,  keitikliais, 
loginiais  grandynais,  stiprintuvais,  laikrodžiais  ir  sinchronizavimo  grandinėmis  ar  kitomis 
grandinėmis

8542 31 10 –  –  – Prekės,  nurodytos  šio  skirsnio  8  pastabos  b  punkto  3  papunktyje Neapmuitinama 0

8542 31 90 –  –  – Kiti Neapmuitinama 0

8542 32 –  – Atmintinės

8542 32 10 –  –  – Prekės,  nurodytos  šio  skirsnio  8  pastabos  b  punkto  3  papunktyje Neapmuitinama 0

–  –  – Kiti

–  –  –  – Dinaminės  laisvosios  kreipties  atmintinės  (D-RAM)

8542 32 31 –  –  –  –  – Kurių  atmintinės  talpa  ne  didesnė  kaip  512  megabitų Neapmuitinama 0

8542 32 39 –  –  –  –  – Kurių  atmintinės  talpa  didesnė  kaip  512  megabitų Neapmuitinama 0

8542 32 45 –  –  –  – Statinės  laisvosios  kreipties  atmintinės  (S-RAM),  įskaitant  sparčiąsias  laisvąsias  kreipties 
atmintines  (cache-RAM)

Neapmuitinama 0

8542 32 55 –  –  –  – Programuojamosios,  ultravioletiniais  spinduliais  trinamos  pastoviosios  atmintinės 
(EPROM)

Neapmuitinama 0

–  –  –  – Programuojamosios,  elektra  trinamos  pastoviosios  atmintinės  (E2PROM),  įskaitant  flash 
E2PROM  atmintines

–  –  –  –  – flash  E2PROM  atmintinės

8542 32 61 –  –  –  –  –  – Kurių  atmintinės  talpa  ne  didesnė  kaip  512  megabitų Neapmuitinama 0

8542 32 69 –  –  –  –  –  – Kurių  atmintinės  talpa  didesnė  kaip  512  megabitų Neapmuitinama 0

8542 32 75 –  –  –  –  – Kitos Neapmuitinama 0

8542 32 90 –  –  –  – Kitos  atmintinės Neapmuitinama 0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/675



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

8542 33 00 –  – Stiprintuvai Neapmuitinama 0

8542 39 –  – Kiti

8542 39 10 –  –  – Prekės,  nurodytos  šio  skirsnio  8  pastabos  b  pukto  3  papunktyje Neapmuitinama 0

8542 39 90 –  –  – Kiti Neapmuitinama 0

8542 90 00 – Dalys Neapmuitinama 0

8543 Tam  tikras  tik  jiems  būdingas  funkcijas  atliekančios  elektros  mašinos  ir  aparatai,  nenurodyti 
kitoje  šio  skirsnio  vietoje

8543 10 00 – Dalelių  greitintuvai 4 0

8543 20 00 – Signalų  generatoriai 3,7 0

8543 30 00 – Elektrolitinio  dengimo,  elektrolizės  arba  elektroforezės  mašinos  ir  aparatai 3,7 0

8543 70 – Kitos  mašinos  ir  aparatai

8543 70 10 –  – Elektros  mašinos,  atliekančios  vertimo  ir  žodžių  ieškos  funkcijas Neapmuitinama 0

8543 70 30 –  – Antenos  stiprintuvai 3,7 0

–  – Soliariumų  gultai,  lempos  ir  panaši  soliariumų  įranga

–  –  – Kuriuose  naudojamos  liuminescencinės  ultravioletinės  A  spinduliuotės  lempos

8543 70 51 –  –  –  – Kurių  didžiausias  lempos  ilgis  –  100  cm 3,7 0

8543 70 55 –  –  –  – Kiti 3,7 0

8543 70 59 –  –  – Kiti 3,7 0

8543 70 60 –  – Elektros  aptvarų  energijos  šaltiniai 3,7 0

8543 70 90 –  – Kiti 3,7 0

8543 90 00 – Dalys 3,7 0

8544 Izoliuotieji  (įskaitant  emaliuotuosius  arba  anoduotuosius)  laidai,  kabeliai  (įskaitant  bendraašius 
kabelius)  ir  kiti  izoliuotieji  elektros  laidininkai,  su  pritvirtintomis  jungtimis  arba  be  jų; 
šviesolaidžių  kabeliai,  sudaryti  iš  atskirų  aptrauktų  šviesolaidžių,  sumontuoti  arba 
nesumontuoti  kartu  su  elektros  laidininkais,  su  pritvirtintomis  jungtimis  arba  be  jų

L 118/676
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

– Apvijiniai  laidai

8544 11 –  – Variniai

8544 11 10 –  –  – Lakuotieji  arba  emaliuotieji 3,7 0

8544 11 90 –  –  – Kiti 3,7 0

8544 19 –  – Kiti

8544 19 10 –  –  – Lakuotieji  arba  emaliuotieji 3,7 0

8544 19 90 –  –  – Kiti 3,7 0

8544 20 00 – Bendraašiai  kabeliai  ir  kiti  bendraašiai  elektros  laidininkai 3,7 0

8544 30 00 – Uždegimo  sistemų  laidų  rinkiniai  ir  kiti  montavimo  rinkiniai,  naudojami  antžeminio 
transporto  priemonėse,  orlaiviuose  arba  laivuose

3,7 0

– Kiti  elektros  laidininkai,  skirti  ne  aukštesnei  kaip  1 000  V  įtampai

8544 42 –  – Su  pritvirtintomis  jungtimis

8544 42 10 –  –  – Skirti  naudoti  ryšiuose Neapmuitinama 0

8544 42 90 –  –  – Kiti 3,3 0

8544 49 –  – Kiti

8544 49 20 –  –  – Skirti  naudoti  ryšiuose,  skirti  ne  aukštesnei  kaip  80  V  įtampai Neapmuitinama 0

–  –  – Kiti

8544 49 91 –  –  –  – Laidai  ir  kabeliai,  kurių  atskirų  laidų  skersmuo  didesnis  kaip  0,51  mm 3,7 0

–  –  –  – Kiti

8544 49 93 –  –  –  –  – Skirti  ne  aukštesnei  kaip  80  V  įtampai 3,7 0

8544 49 95 –  –  –  –  – Skirti  aukštesnei  kaip  80  V,  bet  ne  aukštesnei  kaip  1 000  V  įtampai 3,7 0

8544 49 99 –  –  –  –  – Skirti  1 000  V  įtampai 3,7 0

8544 60 – Kiti  elektros  laidininkai,  skirti  aukštesnei  kaip  1 000  V  įtampai

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/677



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

8544 60 10 –  – Su  variniais  laidininkais 3,7 0

8544 60 90 –  – Su  kitais  laidininkais 3,7 0

8544 70 00 – Šviesolaidžių  kabeliai Neapmuitinama 0

8545 Angliniai  elektrodai,  angliniai  šepetėliai,  lempų  angliukai,  baterijų  angliukai  ir  kiti  grafito 
arba  kiti  anglies  dirbiniai,  turintys  metalo  arba  jo  neturintys,  skirti  naudoti  elektrotechnikoje

– Elektrodai

8545 11 00 –  – Naudojami  krosnyse 2,7 0

8545 19 –  – Kiti

8545 19 10 –  –  – Elektrolizės  įrenginių  elektrodai 2,7 0

8545 19 90 –  –  – Kiti 2,7 0

8545 20 00 – Šepetėliai 2,7 0

8545 90 – Kiti

8545 90 10 –  – Kaitinamieji  varžai 1,7 0

8545 90 90 –  – Kiti 2,7 0

8546 Elektros  izoliatoriai  iš  bet  kurių  medžiagų

8546 10 00 – Stikliniai 3,7 0

8546 20 – Keraminiai

8546 20 10 –  – Be  metalinių  dalių 4,7 0

–  – Su  metalinėmis  dalimis

8546 20 91 –  –  – Elektros  energijos  tiekimo  orinių  linijų  arba  kontaktinių  tinklų 4,7 0

8546 20 99 –  –  – Kiti 4,7 0

8546 90 – Kiti

8546 90 10 –  – Plastikiniai 3,7 0

L 118/678
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

8546 90 90 –  – Kiti 3,7 0

8547 Elektros  mašinų,  aparatų  arba  įrangos  izoliaciniai  įtaisai,  išskyrus  izoliatorius,  klasifikuojamus 
8546  pozicijoje,  pagaminti  vien  tik  iš  izoliacinių  medžiagų,  neįskaitant  smulkių  metalinių 
detalių  (pavyzdžiui,  lizdų  su  sriegiais),  įdėtų  formavimo  metu  ir  skirtų  tik  dirbiniui  surinkti; 
elektros  grandinių  izoliaciniai  vamzdeliai  ir  jų  jungtys,  pagaminti  iš  netauriųjų  metalų, 
padengtų  izoliacinėmis  medžiagomis

8547 10 – Keraminiai  izoliaciniai  įtaisai

8547 10 10 –  – Kurių  sudėtyje  esantys  metalų  oksidai  sudaro  ne  mažiau  kaip  80 %  masės 4,7 0

8547 10 90 –  – Kiti 4,7 0

8547 20 00 – Plastikiniai  izoliaciniai  įtaisai 3,7 0

8547 90 00 – Kiti 3,7 0

8548 Galvaninių  elementų,  galvaninių  baterijų  ir  elektros  akumuliatorių  atliekos  ir  laužas;  išeikvoti 
galvaniniai  elementai,  išeikvotos  galvaninės  baterijos  ir  išeikvoti  elektros  akumuliatoriai; 
mašinų  arba  aparatų  elektros  įrangos  dalys,  nenurodytos  kitoje  šio  skirsnio  vietoje

8548 10 – Galvaninių  elementų,  galvaninių  baterijų  ir  elektros  akumuliatorių  atliekos  ir  laužas; 
išeikvoti  galvaniniai  elementai,  išeikvotos  galvaninės  baterijos  ir  išeikvoti  elektros 
akumuliatoriai

8548 10 10 –  – Išeikvoti  galvaniniai  elementai,  išeikvotos  galvaninės  baterijos 4,7 0

–  – Išeikvoti  elektros  akumuliatoriai

8548 10 21 –  –  – Rūgštiniai  švino  akumuliatoriai 2,6 0

8548 10 29 –  –  – Kiti 2,6 0

–  – Galvaninių  elementų,  galvaninių  baterijų  ir  elektros  akumuliatorių  atliekos  ir  laužas

8548 10 91 –  –  – Kurių  sudėtyje  yra  švino Neapmuitinama 0

8548 10 99 –  –  – Kiti Neapmuitinama 0

8548 90 – Kitos

8548 90 20 –  – Dinaminės  laisvosios  kreipties  įvairių  pavidalų  atmintinės,  tokios  kaip  dėklinės  D-RAM  ir 
stekiniai  moduliai

Neapmuitinama 0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/679



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

8548 90 90 –  – Kitos 2,7 0

XVII XVII  SKYRIUS.  ANTŽEMINIO,  ORO,  VANDENS  TRANSPORTO  PRIEMONĖS  IR  PAGALBINĖ 
TRANSPORTO  ĮRANGA

86 86  SKIRSNIS.  GELEŽINKELIO  ARBA  TRAMVAJAUS  LOKOMOTYVAI,  RIEDMENYS  IR  JŲ 
DALYS;  GELEŽINKELIŲ  ARBA  TRAMVAJŲ  BĖGIŲ  ĮRENGINIAI  IR  ĮTAISAI  BEI  JŲ  DALYS; 
VISŲ  RŪŠIŲ  MECHANINIAI  (ĮSKAITANT  ELEKTROMECHANINIUS)  EISMO  SIGNALIZACIJOS 
ĮRANGA

8601 Lokomotyvai,  maitinami  išorinio  elektros  energijos  šaltinio  arba  elektros  akumuliatorių

8601 10 00 – Maitinami  išorinio  elektros  energijos  šaltinio 1,7 0

8601 20 00 – Maitinami  elektros  akumuliatorių 1,7 0

8602 Kiti  lokomotyvai;  lokomotyvų  tenderiai

8602 10 00 – Dyzeliniai-elektriniai  lokomotyvai 1,7 0

8602 90 00 – Kiti 1,7 0

8603 Keleiviniai  savaeigiai  geležinkelio  arba  tramvajaus  vagonai,  prekiniai  vagonai  ir  pusvagoniai 
(atviros  platformos),  išskyrus  klasifikuojamus  8604  pozicijoje

8603 10 00 – Maitinami  išorinio  elektros  energijos  šaltinio 1,7 0

8603 90 00 – Kiti 1,7 0

8604 00 00 Geležinkelių  arba  tramvajų  bėgių  priežiūros  vagonai,  savaeigiai  arba  nesavaeigiai  (pavyzdžiui, 
vagoninės  dirbtuvės,  kranai,  balasto  plūktuvai,  bėgių  lygintuvai  ir  balansuotuvai,  bėgių 
bandymo  ir  tikrinimo  vagonai)

1,7 0

8605 00 00 Keleiviniai  nesavaeigiai  geležinkelio  arba  tramvajaus  vagonai;  bagažo  vagonai,  pašto  vagonai 
ir  kiti  nesavaeigiai  specialūs  geležinkelio  arba  tramvajaus  vagonai  (išskyrus  klasifikuojamus 
8604  pozicijoje)

1,7 0

8606 Nesavaeigiai  prekiniai  geležinkelio  arba  tramvajaus  vagonai

8606 10 00 – Cisternos  ir  panašūs  vagonai 1,7 0

8606 30 00 – Savivarčiai  vagonai,  išskyrus  klasifikuojamus  8606 10  subpozicijose 1,7 0

– Kiti

8606 91 –  – Dengtieji  arba  uždarieji

L 118/680
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

8606 91 10 –  –  – Specialiai  pritaikyti  labai  radioaktyvioms  medžiagoms  vežti  (Euratomas) 1,7 0

8606 91 80 –  –  – Kiti 1,7 0

8606 92 00 –  – Atvirieji,  su  nenuimamais  bortais,  kurių  aukštis  didesnis  kaip  60  cm 1,7 0

8606 99 00 –  – Kiti 1,7 0

8607 Geležinkelio  arba  tramvajaus  lokomotyvų  arba  riedmenų  dalys

– Vežimėliai,  vienaašiai  (Bisselio)  vežimėliai,  ašys,  ratai  ir  jų  dalys

8607 11 00 –  – Varantieji  vežimėliai  ir  vienaašiai  (Bisselio)  vežimėliai 1,7 0

8607 12 00 –  – Kiti  vežimėliai  ir  vienaašiai  (Bisselio)  vežimėliai 1,7 0

8607 19 –  – Kiti,  įskaitant  dalis

–  –  – Ašys,  sumontuotos  arba  nesumontuotos;  ratai  ir  jų  dalys

8607 19 01 –  –  –  – Lietinės  ketinės  arba  plieninės 2,7 0

8607 19 11 –  –  –  – Kalti  iš  plieno  naudojant  uždarą  matricą 2,7 0

8607 19 18 –  –  –  – Kiti 2,7 0

–  –  – Vežimėlių,  vienaašių  (Bisselio)  vežimėlių  ir  panašios  dalys

8607 19 91 –  –  –  – Lietinės  ketinės  arba  plieninės 1,7 0

8607 19 99 –  –  –  – Kitos 1,7 0

– Stabdžių  mechanizmai  ir  jų  dalys

8607 21 –  – Pneumatiniai  stabdžių  mechanizmai  ir  jų  dalys

8607 21 10 –  –  – Lietiniai  ketiniai  arba  plieniniai 1,7 0

8607 21 90 –  –  – Kiti 1,7 0

8607 29 –  – Kiti

8607 29 10 –  –  – Lietiniai  ketiniai  arba  plieniniai 1,7 0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/681



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

8607 29 90 –  –  – Kiti 1,7 0

8607 30 – Kabliai  ir  kiti  sukabinimo  įtaisai,  buferiai  ir  jų  dalys

8607 30 01 –  – Lietiniai  ketiniai  arba  plieniniai 1,7 0

8607 30 99 –  – Kiti 1,7 0

– Kitos

8607 91 –  – Lokomotyvų

8607 91 10 –  –  – Ašių  dėžutės  ir  jų  dalys 3,7 0

–  –  – Kitos

8607 91 91 –  –  –  – Lietinės  ketinės  arba  plieninės 1,7 0

8607 91 99 –  –  –  – Kitos 1,7 0

8607 99 –  – Kitos

8607 99 10 –  –  – Ašių  dėžutės  ir  jų  dalys 3,7 0

8607 99 30 –  –  – Kėbulai  ir  jų  dalys 1,7 0

8607 99 50 –  –  – Važiuoklės  ir  jų  dalys 1,7 0

8607 99 90 –  –  – Kitos 1,7 0

8608 00 Geležinkelių  arba  tramvajų  kelių  įrenginiai  ir  įtaisai;  mechaniniai  (įskaitant 
elektromechaninius)  geležinkelių,  tramvajų  kelių,  kelių,  vidaus  vandenų  kelių,  stovėjimo 
aikštelių,  uostų  arba  oro  uostų  signalizacijos,  saugos  arba  eismo  valdymo  įranga;  jų  dalys

8608 00 10 – Geležinkelių  arba  tramvajų  kelių  įranga 1,7 0

8608 00 30 – Kita  įranga 1,7 0

8608 00 90 – Dalys 1,7 0

8609 00 Talpyklos  (konteineriai)  (įskaitant  talpyklas  (konteinerius),  skirtas  skysčiams  transportuoti), 
specialiai  sukonstruotos  ir  pritaikytos  gabenti  vienos  arba  kelių  rūšių  transportu

L 118/682
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

8609 00 10 – Talpyklos  (konteineriai)  su  antiradiaciniu  švino  apvalkalu,  skirtos  labai  radioaktyvioms 
medžiagoms  transportuoti  (Euratomas)

Neapmuitinama 0

8609 00 90 – Kitos Neapmuitinama 0

87 87  SKIRSNIS.  ANTŽEMINIO  TRANSPORTO  PRIEMONĖS,  IŠSKYRUS  GELEŽINKELIO  IR 
TRAMVAJAUS  RIEDMENIS;  JŲ  DALYS  IR  REIKMENYS

8701 Traktoriai  ir  vilkikai  (išskyrus  traktorius  ir  vilkikus,  klasifikuojamus  8709  pozicijoje)

8701 10 00 – Traktoriai,  valdomi  pėsčiojo  traktorininko 3 0

8701 20 – Kelių  vilkikai,  pritaikyti  puspriekabėms  traukti

8701 20 10 –  – Nauji 16 0

8701 20 90 –  – Naudoti 16 0

8701 30 – Vikšriniai  traktoriai

8701 30 10 –  – Sniegaeigiai Neapmuitinama 0

8701 30 90 –  – Kiti Neapmuitinama 0

8701 90 – Kiti

–  – Ratiniai  žemės  ūkio  traktoriai  (išskyrus  traktorius,  valdomus  pėsčiojo  traktorininko)  ir 
miškų  ūkio  traktoriai

–  –  – Nauji,  kurių  variklio  galia

8701 90 11 –  –  –  – Ne  didesnė  kaip  18  kW Neapmuitinama 0

8701 90 20 –  –  –  – Didesnė  kaip  18  kW,  bet  ne  didesnė  kaip  37  kW Neapmuitinama 0

8701 90 25 –  –  –  – Didesnė  kaip  37  kW,  bet  ne  didesnė  kaip  59  kW Neapmuitinama 0

8701 90 31 –  –  –  – Didesnė  kaip  59  kW,  bet  ne  didesnė  kaip  75  kW Neapmuitinama 0

8701 90 35 –  –  –  – Didesnė  kaip  75  kW,  bet  ne  didesnė  kaip  90  kW Neapmuitinama 0

8701 90 39 –  –  –  – Didesnė  kaip  90  kW Neapmuitinama 0

8701 90 50 –  –  – Naudoti Neapmuitinama 0

8701 90 90 –  – Kiti 7 0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/683



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

8702 Autotransporto  priemonės,  skirtos  ne  mažiau  kaip  dešimčiai  žmonių,  įskaitant  vairuotoją, 
vežti

8702 10 – Su  stūmokliniu  slėginio  uždegimo  vidaus  degimo  varikliu  (dyzeliu  arba  pusiau  dyzeliu)

–  – Kurių  cilindrų  darbinis  tūris  didesnis  kaip  2 500  cm3

8702 10 11 –  –  – Naujos 16 7

8702 10 19 –  –  – Naudotos 16 7

–  – Kurių  cilindrų  darbinis  tūris  ne  didesnis  kaip  2 500  cm3

8702 10 91 –  –  – Naujos 10 7

8702 10 99 –  –  – Naudotos 10 7

8702 90 – Kitos

–  – Su  stūmokliniu  kibirkštinio  uždegimo  vidaus  degimo  varikliu

–  –  – Kurio  cilindrų  darbinis  tūris  didesnis  kaip  2 800  cm3

8702 90 11 –  –  –  – Naujos 16 7

8702 90 19 –  –  –  – Naudotos 16 7

–  –  – Kurio  cilindrų  darbinis  tūris  ne  didesnis  kaip  2 800  cm3

8702 90 31 –  –  –  – Naujos 10 7

8702 90 39 –  –  –  – Naudotos 10 7

8702 90 90 –  – Su  kitais  varikliais 10 7

8703 Automobiliai  ir  kitos  autotransporto  priemonės,  daugiausia  skirtos  žmonėms  vežti  (išskyrus 
klasifikuojamas  8702  pozicijoje),  įskaitant  lengvuosius  keleivinius-krovininius  automobilius 
(universalus)  ir  lenktyninius  automobilius

8703 10 – Autotransporto  priemonės,  pritaikytos  važiuoti  sniegu;  golfo  automobiliukai  ir  panašios 
autotransporto  priemonės

8703 10 11 –  – Autotransporto  priemonės,  pritaikytos  važiuoti  sniegu  su  stūmokliniu  slėginio  uždegimo 
vidaus  degimo  varikliu  (dyzeliu  arba  pusiau  dyzeliu)  arba  su  stūmokliniu  kibirkštinio 
uždegimo  vidaus  degimo  varikliu

5 0

L 118/684
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

8703 10 18 –  – Kitos 10 7

– Kitos  autotransporto  priemonės  su  stūmokliniu  kibirkštinio  uždegimo  vidaus  degimo 
varikliu  ir  slankiąja  stūmoklio  eiga

8703 21 –  – Kurių  cilindrų  darbinis  tūris  ne  didesnis  kaip  1 000  cm3

8703 21 10 –  –  – Naujos 10 7

8703 21 90 –  –  – Naudotos 10 7

8703 22 –  – Kurių  cilindrų  darbinis  tūris  didesnis  kaip  1 000  cm3,  bet  ne  didesnis  kaip  1 500  cm3

8703 22 10 –  –  – Naujos 10 7

8703 22 90 –  –  – Naudotos 10 7

8703 23 –  – Kurių  cilindrų  darbinis  tūris  didesnis  kaip  1 500  cm3,  bet  ne  didesnis  kaip  3 000  cm3

–  –  – Naujos

8703 23 11 –  –  –  – Automobiliniai  nameliai 10 7

8703 23 19 –  –  –  – Kitos 10 7

8703 23 90 –  –  – Naudotos 10 7

8703 24 –  – Kurių  cilindrų  darbinis  tūris  didesnis  kaip  3 000  cm3

8703 24 10 –  –  – Naujos 10 7

8703 24 90 –  –  – Naudotos 10 7

– Kitos  autotransporto  priemonės  su  stūmokliniu  slėginio  uždegimo  vidaus  degimo  varikliu 
(dyzeliu  arba  pusiau  dyzeliu)

8703 31 –  – Kurių  cilindrų  darbinis  tūris  ne  didesnis  kaip  1 500  cm3

8703 31 10 –  –  – Naujos 10 7

8703 31 90 –  –  – Naudotos 10 7

8703 32 –  – Kurių  cilindrų  darbinis  tūris  didesnis  kaip  1 500  cm3,  bet  ne  didesnis  kaip  2 500  cm3

–  –  – Naujos

8703 32 11 –  –  –  – Automobiliniai  nameliai 10 7

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/685



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

8703 32 19 –  –  –  – Kitos 10 7

8703 32 90 –  –  – Naudotos 10 7

8703 33 –  – Kurių  cilindrų  darbinis  tūris  didesnis  kaip  2 500  cm3

–  –  – Naujos

8703 33 11 –  –  –  – Automobiliniai  nameliai 10 7

8703 33 19 –  –  –  – Kitos 10 7

8703 33 90 –  –  – Naudotos 10 7

8703 90 – Kitos

8703 90 10 –  – Su  elektros  varikliais 10 7

8703 90 90 –  – Kitos 10 7

8704 Autotransporto  priemonės,  skirtos  kroviniams  vežti

8704 10 – Nemagistraliniai  savivarčiai

8704 10 10 –  – Su  stūmokliniu  slėginio  uždegimo  vidaus  degimo  varikliu  (dyzeliu  arba  pusiau  dyzeliu) 
arba  su  stūmokliniu  kibirkštinio  uždegimo  vidaus  degimo  varikliu

Neapmuitinama 0

8704 10 90 –  – Kiti Neapmuitinama 0

– Kitos,  su  stūmokliniu  slėginio  uždegimo  vidaus  degimo  varikliu  (dyzeliu  arba  pusiau 
dyzeliu)

8704 21 –  – Kurių  didžiausia  pakrautos  transporto  priemonės  masė  ne  didesnė  kaip  5  tonos

8704 21 10 –  –  – Specialiai  pritaikytos  labai  radioaktyvioms  medžiagoms  vežti  (Euratomas) 3,5 0

–  –  – Kitos

–  –  –  – Su  varikliu,  kurio  cilindrų  darbinis  tūris  didesnis  kaip  2 500  cm3

8704 21 31 –  –  –  –  – Naujos 22 7

8704 21 39 –  –  –  –  – Naudotos 22 7

L 118/686
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

–  –  –  – Su  varikliu,  kurio  cilindrų  darbinis  tūris  ne  didesnis  kaip  2 500  cm3

8704 21 91 –  –  –  –  – Naujos 10 7

8704 21 99 –  –  –  –  – Naudotos 10 5

8704 22 –  – Kurių  didžiausia  pakrautos  transporto  priemonės  masė  didesnė  kaip  5  tonos,  bet  ne 
didesnė  kaip  20  tonų

8704 22 10 –  –  – Specialiai  pritaikytos  labai  radioaktyvioms  medžiagoms  vežti  (Euratomas) 3,5 0

–  –  – Kitos

8704 22 91 –  –  –  – Naujos 22 7

8704 22 99 –  –  –  – Naudotos 22 7

8704 23 –  – Kurių  didžiausia  pakrautos  transporto  priemonės  masė  didesnė  kaip  20  tonos

8704 23 10 –  –  – Specialiai  pritaikytos  labai  radioaktyvioms  medžiagoms  vežti  (Euratomas) 3,5 0

–  –  – Kitos

8704 23 91 –  –  –  – Naujos 22 7

8704 23 99 –  –  –  – Naudotos 22 7

– Kitos,  su  stūmokliniu  kibirkštinio  uždegimo  vidaus  degimo  varikliu

8704 31 –  – Kurių  didžiausia  pakrautos  transporto  priemonės  masė  ne  didesnė  kaip  5  tonos

8704 31 10 –  –  – Specialiai  pritaikytos  labai  radioaktyvioms  medžiagoms  vežti  (Euratomas) 3,5 0

–  –  – Kitos

–  –  –  – Su  varikliu,  kurio  cilindrų  darbinis  tūris  didesnis  kaip  2 800  cm3

8704 31 31 –  –  –  –  – Naujos 22 7

8704 31 39 –  –  –  –  – Naudotos 22 7

–  –  –  – Su  varikliu,  kurio  cilindrų  darbinis  tūris  ne  didesnis  kaip  2 800  cm3

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/687



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

8704 31 91 –  –  –  –  – Naujos 10 7

8704 31 99 –  –  –  –  – Naudotos 10 7

8704 32 –  – Kurių  didžiausia  pakrautos  transporto  priemonės  masė  didesnė  kaip  5  tonos

8704 32 10 –  –  – Specialiai  pritaikytos  labai  radioaktyvioms  medžiagoms  vežti  (Euratomas) 3,5 0

–  –  – Kitos

8704 32 91 –  –  –  – Naujos 22 7

8704 32 99 –  –  –  – Naudotos 22 7

8704 90 00 – Kitos 10 7

8705 Specialios  autotransporto  priemonės,  išskyrus  daugiausia  skirtas  žmonėms  arba  kroviniams 
vežti  (techninės  pagalbos  automobiliai,  automobiliniai  kranai,  priešgaisriniai  automobiliai, 
automobilinės  betonmaišės,  automobiliniai  laistytuvai-valytuvai,  automobilinės  dirbtuvės, 
mobilios  radiologijos  stotys)

8705 10 00 – Automobiliniai  kranai 3,7 0

8705 20 00 – Mobilūs  gręžimo  įrenginiai 3,7 0

8705 30 00 – Ugniagesių  automobiliai 3,7 0

8705 40 00 – Automobilinės  betonmaišės 3,7 0

8705 90 – Kitos

8705 90 10 –  – Techninės  pagalbos  automobiliai 3,7 0

8705 90 30 –  – Automobiliniai  betono  siurbliai 3,7 0

8705 90 90 –  – Kitos 3,7 0

8706 00 Autotransporto  priemonių,  klasifikuojamų  8701–8705  pozicijose,  važiuoklės  su  pritvirtintais 
varikliais

– Traktorių  ir  vilkikų,  klasifikuojamų  8701  pozicijoje,  važiuoklės;  autotransporto  priemonių, 
klasifikuojamų  8 702,8703  arba  8704  pozicijose,  važiuoklės  su  stūmokliniu  slėginio 
uždegimo  vidaus  degimo  varikliu  (dyzeliu  arba  pusiau  dyzeliu),  kurio  cilindrų  darbinis 
tūris  didesnis  kaip  2 500  cm3,  arba  su  stūmokliniu  kibirkštinio  uždegimo  vidaus  degimo 
varikliu,  kurio  cilindrų  darbinis  tūris  didesnis  kaip  2 800  cm3

L 118/688
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

8706 00 11 –  – Autotransporto  priemonių,  klasifikuojamų  8702  arba  8704  pozicijose 19 7

8706 00 19 –  – Kitos 6 0

– Kitos

8706 00 91 –  – Autotransporto  priemonių,  klasifikuojamų  8703  pozicijoje 4,5 0

8706 00 99 –  – Kitos 10 7

8707 Autotransporto  priemonių,  klasifikuojamų  8701–8705  pozicijose,  kėbulai  (įskaitant  kabinas)

8707 10 – Autotransporto  priemonių,  klasifikuojamų  8703  pozicijoje

8707 10 10 –  – Skirti  pramoniniam  surinkimui 4,5 0

8707 10 90 –  – Kiti 4,5 0

8707 90 – Kiti

8707 90 10 –  – Skirti  pramonei:  Traktorių,  valdomų  pėsčiojo  traktorininko,  klasifikuojamų  8701 10 
subpozicijoje;  Autotransporto  priemonių,  klasifikuojamų  8704  pozicijoje,  su  stūmokliniu 
slėginio  uždegimo  vidaus  degimo  varikliu  (dyzeliu  arba  pusiau  dyzeliu),  kurio  cilindrų 
darbinis  tūris  ne  didesnis  kaip  2 500  cm3,  arba  su  stūmokliniu  kibirkštinio  uždegimo 
vidaus  degimo  varikliu,  kurio  cilindrų  darbinis  tūris  ne  didesnis  kaip  2 800  cm3; 
Specialių  autotransporto  priemonių,  klasifikuojamų  8705  pozicijoje

4,5 0

8707 90 90 –  – Kiti 4,5 0

8708 Autotransporto  priemonių,  klasifikuojamų  8701–8705  pozicijose,  dalys  ir  reikmenys

8708 10 – Bamperiai  ir  jų  dalys

8708 10 10 –  – Skirti  pramonei:  Autotransporto  priemonių,  klasifikuojamų  8703  pozicijoje; 
Autotransporto  priemonių,  klasifikuojamų  8704  pozicijoje,  su  stūmokliniu  slėginio 
uždegimo  vidaus  degimo  varikliu  (dyzeliu  arba  pusiau  dyzeliu),  kurio  cilindrų  darbinis 
tūris  ne  didesnis  kaip  2 500  cm3,  arba  su  stūmokliniu  kibirkštinio  uždegimo  vidaus 
degimo  varikliu,  kurio  cilindrų  darbinis  tūris  ne  didesnis  kaip  2 800  cm3; 
Autotransporto  priemonių,  klasifikuojamų  8705  pozicijoje

3 0

8708 10 90 –  – Kiti 4,5 0

– Kitos  kėbulų  (įskaitant  kabinas)  dalys  ir  kiti  jų  reikmenys

8708 21 –  – Saugos  diržai

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/689



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

8708 21 10 –  –  – Skirti  pramonei:  Autotransporto  priemonių,  klasifikuojamų  8703  pozicijoje; 
Autotransporto  priemonių,  klasifikuojamų  8704  pozicijoje,  su  stūmokliniu  slėginio 
uždegimo  vidaus  degimo  varikliu  (dyzeliu  arba  pusiau  dyzeliu),  kurio  cilindrų  darbinis 
tūris  ne  didesnis  kaip  2 500  cm3,  arba  su  stūmokliniu  kibirkštinio  uždegimo  vidaus 
degimo  varikliu,  kurio  cilindrų  darbinis  tūris  ne  didesnis  kaip  2 800  cm3; 
Autotransporto  priemonių,  klasifikuojamų  8705  pozicijoje

3 0

8708 21 90 –  –  – Kiti 4,5 0

8708 29 –  – Kitos

8708 29 10 –  –  – Skirtos  pramonei:  Traktorių,  valdomų  pėsčiojo  traktorininko,  klasifikuojamų  8701 10 
subpozicijoje;  Autotransporto  priemonių,  klasifikuojamų  8703  pozicijoje;  Autotransporto 
priemonių,  klasifikuojamų  8704  pozicijoje,  su  stūmokliniu  slėginio  uždegimo  vidaus 
degimo  varikliu  (dyzeliu  arba  pusiau  dyzeliu),  kurio  cilindrų  darbinis  tūris  ne  didesnis 
kaip  2 500  cm3,  arba  su  stūmokliniu  kibirkštinio  uždegimo  vidaus  degimo  varikliu, 
kurio  cilindrų  darbinis  tūris  ne  didesnis  kaip  2 800  cm3;  Autotransporto  priemonių, 
klasifikuojamų  8705  pozicijoje

3 0

8708 29 90 –  –  – Kitos 4,5 0

8708 30 – Stabdžiai  ir  stabdžiai  su  stiprintuvais  (servo-brakes);  jų  dalys

8708 30 10 –  – Skirti  pramonei:  Traktorių,  valdomų  pėsčiojo  traktorininko,  klasifikuojamų  8701 10 
subpozicijoje;  Autotransporto  priemonių,  klasifikuojamų  8703  pozicijoje;  Autotransporto 
priemonių,  klasifikuojamų  8704  pozicijoje,  su  stūmokliniu  slėginio  uždegimo  vidaus 
degimo  varikliu  (dyzeliu  arba  pusiau  dyzeliu),  kurio  cilindrų  darbinis  tūris  ne  didesnis 
kaip  2 500  cm3,  arba  su  stūmokliniu  kibirkštinio  uždegimo  vidaus  degimo  varikliu, 
kurio  cilindrų  darbinis  tūris  ne  didesnis  kaip  2 800  cm3;  Autotransporto  priemonių, 
klasifikuojamų  8705  pozicijoje

3 0

–  – Kiti

8708 30 91 –  –  – Diskinių  stabdžių 4,5 0

8708 30 99 –  –  – Kiti 4,5 0

8708 40 – Pavarų  dėžės  ir  jų  dalys

8708 40 20 –  – Skirtos  pramonei:  Traktorių,  valdomų  pėsčiojo  traktorininko,  klasifikuojamų  8701 10 
subpozicijoje;  Autotransporto  priemonių,  klasifikuojamų  8703  pozicijoje;  Autotransporto 
priemonių,  klasifikuojamų  8704  pozicijoje,  su  stūmokliniu  slėginio  uždegimo  vidaus 
degimo  varikliu  (dyzeliu  arba  pusiau  dyzeliu),  kurio  cilindrų  darbinis  tūris  ne  didesnis 
kaip  2 500  cm3,  arba  su  stūmokliniu  kibirkštinio  uždegimo  vidaus  degimo  varikliu, 
kurio  cilindrų  darbinis  tūris  ne  didesnis  kaip  2 800  cm3;  Autotransporto  priemonių, 
klasifikuojamų  8705  pozicijoje

3 0

–  – Kitos

L 118/690
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

8708 40 50 –  –  – Pavarų  dėžės 4,5 0

–  –  – Dalys

8708 40 91 –  –  –  – Kaltos  iš  plieno  naudojant  uždarą  matricą 4,5 0

8708 40 99 –  –  –  – Kiti 3,5 0

8708 50 – Varančiosios  ašys  su  diferencialu  ir  su  kitomis  transmisijos  detalėmis  arba  be  jų  ir 
laisvosios  ašys;  jų  dalys

8708 50 20 –  – Skirtos  pramonei:  Autotransporto  priemonių,  klasifikuojamų  8703  pozicijoje; 
Autotransporto  priemonių,  klasifikuojamų  8704  pozicijoje,  su  stūmokliniu  slėginio 
uždegimo  vidaus  degimo  varikliu  (dyzeliu  arba  pusiau  dyzeliu),  kurio  cilindrų  darbinis 
tūris  ne  didesnis  kaip  2 500  cm3,  arba  su  stūmokliniu  kibirkštinio  uždegimo  vidaus 
degimo  varikliu,  kurio  cilindrų  darbinis  tūris  ne  didesnis  kaip  2 800  cm3; 
Autotransporto  priemonių,  klasifikuojamų  8705  pozicijoje

3 0

–  – Kitos

8708 50 35 –  –  – Varančiosios  ašys  su  diferencialu  ir  su  kitomis  transmisijos  detalėmis  arba  be  jų  ir 
laisvosios  ašys

4,5 0

–  –  – Dalys

8708 50 55 –  –  –  – Kaltos  iš  plieno  naudojant  uždarą  matricą 4,5 0

–  –  –  – Kiti

8708 50 91 –  –  –  –  – Laisvųjų  ašių 4,5 0

8708 50 99 –  –  –  –  – Kitos 3,5 0

8708 70 – Ratai  ir  jų  dalys  bei  reikmenys

8708 70 10 –  – Skirti  pramonei:  Traktorių,  valdomų  pėsčiojo  traktorininko,  klasifikuojamų  8701 10 
subpozicijoje;  Autotransporto  priemonių,  klasifikuojamų  8703  pozicijoje;  Autotransporto 
priemonių,  klasifikuojamų  8704  pozicijoje,  su  stūmokliniu  slėginio  uždegimo  vidaus 
degimo  varikliu  (dyzeliu  arba  pusiau  dyzeliu),  kurio  cilindrų  darbinis  tūris  ne  didesnis 
kaip  2 500  cm3,  arba  su  stūmokliniu  kibirkštinio  uždegimo  vidaus  degimo  varikliu, 
kurio  cilindrų  darbinis  tūris  ne  didesnis  kaip  2 800  cm3;  Autotransporto  priemonių, 
klasifikuojamų  8705  pozicijoje

3 0

–  – Kiti

8708 70 50 –  –  – Ratai  iš  aliuminio;  ratų  dalys  ir  reikmenys  iš  aliuminio 4,5 0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/691



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

8708 70 91 –  –  – Žvaigždinės,  vientisos,  lietinės  geležinės  arba  plieninės  stebulės 3 0

8708 70 99 –  –  – Kiti 4,5 0

8708 80 – Pakabos  sistemos  ir  jų  dalys  (įskaitant  pakabos  amortizatorius)

8708 80 20 –  – Skirti  pramonei:  Autotransporto  priemonių,  klasifikuojamų  8703  pozicijoje; 
Autotransporto  priemonių,  klasifikuojamų  8704  pozicijoje,  su  stūmokliniu  slėginio 
uždegimo  vidaus  degimo  varikliu  (dyzeliu  arba  pusiau  dyzeliu),  kurio  cilindrų  darbinis 
tūris  ne  didesnis  kaip  2 500  cm3,  arba  su  stūmokliniu  kibirkštinio  uždegimo  vidaus 
degimo  varikliu,  kurio  cilindrų  darbinis  tūris  ne  didesnis  kaip  2 800  cm3; 
Autotransporto  priemonių,  klasifikuojamų  8705  pozicijoje

3 0

–  – Kiti

8708 80 35 –  –  – Pakabos  amortizatoriai 4,5 0

8708 80 55 –  –  – Skersiniai  stabilizatoriai;  kiti  torsiono  strypai 3,5 0

–  –  – Kiti

8708 80 91 –  –  –  – Kalti  iš  plieno  naudojant  uždarą  matricą 4,5 0

8708 80 99 –  –  –  – Kitos 3,5 0

– Kitos  dalys  ir  reikmenys

8708 91 –  – Radiatoriai  ir  jų  dalys

8708 91 20 –  –  – Skirti  pramonei:  Traktorių,  valdomų  pėsčiojo  traktorininko,  klasifikuojamų  8701 10 
subpozicijoje;  Autotransporto  priemonių,  klasifikuojamų  8703  pozicijoje;  Autotransporto 
priemonių,  klasifikuojamų  8704  pozicijoje,  su  stūmokliniu  slėginio  uždegimo  vidaus 
degimo  varikliu  (dyzeliu  arba  pusiau  dyzeliu),  kurio  cilindrų  darbinis  tūris  ne  didesnis 
kaip  2 500  cm3,  arba  su  stūmokliniu  kibirkštinio  uždegimo  vidaus  degimo  varikliu, 
kurio  cilindrų  darbinis  tūris  ne  didesnis  kaip  2 800  cm3;  Autotransporto  priemonių, 
klasifikuojamų  8705  pozicijoje

3 0

–  –  – Kiti

8708 91 35 –  –  –  – Radiatoriai 4,5 0

–  –  –  – Dalys

8708 91 91 –  –  –  –  – Kalti  iš  plieno  naudojant  uždarą  matricą 4,5 0

L 118/692
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

8708 91 99 –  –  –  –  – Kitos 3,5 0

8708 92 –  – Duslintuvai  (triukšmo  slopintuvai)  ir  išmetamieji  vamzdžiai;  jų  dalys

8708 92 20 –  –  – Skirti  pramonei:  Traktorių,  valdomų  pėsčiojo  traktorininko,  klasifikuojamų  8701 10 
subpozicijoje;  Autotransporto  priemonių,  klasifikuojamų  8703  pozicijoje;  Autotransporto 
priemonių,  klasifikuojamų  8704  pozicijoje,  su  stūmokliniu  slėginio  uždegimo  vidaus 
degimo  varikliu  (dyzeliu  arba  pusiau  dyzeliu),  kurio  cilindrų  darbinis  tūris  ne  didesnis 
kaip  2 500  cm3,  arba  su  stūmokliniu  kibirkštinio  uždegimo  vidaus  degimo  varikliu, 
kurio  cilindrų  darbinis  tūris  ne  didesnis  kaip  2 800  cm3;  Autotransporto  priemonių, 
klasifikuojamų  8705  pozicijoje

3 0

–  –  – Kiti

8708 92 35 –  –  –  – Duslintuvai  (triukšmo  slopintuvai)  ir  išmetimo  vamzdžiai 4,5 0

–  –  – Dalys

8708 92 91 –  –  –  – Kalti  iš  plieno  naudojant  uždarą  matricą 4,5 0

8708 92 99 –  –  –  – Kiti 3,5 0

8708 93 –  – Sankabos  ir  jų  dalys

8708 93 10 –  –  – Skirtos  pramonei:  Traktorių,  valdomų  pėsčiojo  traktorininko,  klasifikuojamų  8701 10 
subpozicijoje;  Autotransporto  priemonių,  klasifikuojamų  8703  pozicijoje;  Autotransporto 
priemonių,  klasifikuojamų  8704  pozicijoje,  su  stūmokliniu  slėginio  uždegimo  vidaus 
degimo  varikliu  (dyzeliu  arba  pusiau  dyzeliu),  kurio  cilindrų  darbinis  tūris  ne  didesnis 
kaip  2 500  cm3,  arba  su  stūmokliniu  kibirkštinio  uždegimo  vidaus  degimo  varikliu, 
kurio  cilindrų  darbinis  tūris  ne  didesnis  kaip  2 800  cm3;  Autotransporto  priemonių, 
klasifikuojamų  8705  pozicijoje

3 0

8708 93 90 –  –  – Kitos 4,5 0

8708 94 –  – Vairaračiai,  vairo  kolonėlės  ir  vairo  mechanizmo  karteriai;  jų  dalys

8708 94 20 –  –  – Skirti  pramonei:  Autotransporto  priemonių,  klasifikuojamų  8703  pozicijoje; 
Autotransporto  priemonių,  klasifikuojamų  8704  pozicijoje,  su  stūmokliniu  slėginio 
uždegimo  vidaus  degimo  varikliu  (dyzeliu  arba  pusiau  dyzeliu),  kurio  cilindrų  darbinis 
tūris  ne  didesnis  kaip  2 500  cm3,  arba  su  stūmokliniu  kibirkštinio  uždegimo  vidaus 
degimo  varikliu,  kurio  cilindrų  darbinis  tūris  ne  didesnis  kaip  2 800  cm3; 
Autotransporto  priemonių,  klasifikuojamų  8705  pozicijoje

3 0

–  –  – Kiti

8708 94 35 –  –  –  – Vairaračiai,  vairo  kolonėlės  ir  vairo  mechanizmo  karteriai 4,5 0

–  –  –  – Dalys

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/693



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

8708 94 91 –  –  –  –  – Kalti  iš  plieno  naudojant  uždarą  matricą 4,5 0

8708 94 99 –  –  –  –  – Kitos 3,5 0

8708 95 –  – Apsauginės  oro  pagalvės  su  pripūtimo  sistema;  jų  dalys

8708 95 10 –  –  – Skirti  pramonei:  Traktorių  valdomu  pėsčiojo  traktorininko,  klasifikuojamų  8701 10 
subpozicijoje;  Autotransporto  priemonių,  klasifikuojamų  8703  pozicijoje;  Autotransporto 
priemonių,  klasifikuojamų  8704  pozicijoje,  su  stūmokliniu  slėginio  uždegimo  vidaus 
degimo  varikliu  (dyzeliu  arba  pusiau  dyzeliu),  kurio  cilindrų  darbinis  tūris  ne  didesnis 
kaip  2 500  cm3,  arba  su  stūmokliniu  kibirkštinio  uždegimo  vidaus  degimo  varikliu, 
kurio  cilindrų  darbinis  tūris  ne  didesnis  kaip  2 800  cm3;  Autotransporto  priemonių, 
klasifikuojamų  8705  pozicijoje

3 0

–  –  – Kitos

8708 95 91 –  –  –  – Kalti  iš  plieno  naudojant  uždarą  matricą 4,5 0

8708 95 99 –  –  –  – Kitos 3,5 0

8708 99 –  – Kiti

8708 99 10 –  –  – Skirti  pramonei:  Traktorių,  valdomų  pėsčiojo  traktorininko,  klasifikuojamų  8701 10 
subpozicijoje;  Autotransporto  priemonių,  klasifikuojamų  8703  pozicijoje;  Autotransporto 
priemonių,  klasifikuojamų  8704  pozicijoje,  su  stūmokliniu  slėginio  uždegimo  vidaus 
degimo  varikliu  (dyzeliu  arba  pusiau  dyzeliu),  kurio  cilindrų  darbinis  tūris  ne  didesnis 
kaip  2 500  cm3,  arba  su  stūmokliniu  kibirkštinio  uždegimo  vidaus  degimo  varikliu, 
kurio  cilindrų  darbinis  tūris  ne  didesnis  kaip  2 800  cm3;  Autotransporto  priemonių, 
klasifikuojamų  8705  pozicijoje:

3 0

–  –  – Kiti

8708 99 93 –  –  –  – Kalti  iš  plieno  naudojant  uždarą  matricą 4,5 0

8708 99 97 –  –  –  – Kiti 3,5 0

8709 Savaeigiai  vežimėliai  be  kėlimo  ir  krovimo  įrangos,  naudojami  gamyklose,  sandėliuose, 
uostuose  arba  oro  uostuose  kroviniams  vežti;  traktoriai  ir  vilkikai,  naudojami  geležinkelio 
stočių  platformose;  išvardytų  transporto  priemonių  dalys

– Transporto  priemonės

8709 11 –  – Elektrinės

8709 11 10 –  –  – Specialiai  pritaikytos  labai  radioaktyvioms  medžiagoms  vežti  (Euratomas) 2 0

L 118/694
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

8709 11 90 –  –  – Kitos 4 0

8709 19 –  – Kitos

8709 19 10 –  –  – Specialiai  pritaikytos  labai  radioaktyvioms  medžiagoms  vežti  (Euratomas) 2 0

8709 19 90 –  –  – Kitos 4 0

8709 90 00 – Dalys 3,5 0

8710 00 00 Tankai  ir  kitos  savaeigės  šarvuotos  kovos  mašinos  su  ginklais  arba  be  ginklų  bei  šių 
transporto  priemonių  dalys

1,7 0

8711 Motociklai  (įskaitant  mopedus)  ir  dviračiai  su  pagalbiniais  varikliais,  su  priekabomis  arba  be 
jų;  priekabos

8711 10 00 – Su  stūmokliniu  vidaus  degimo  varikliu  ir  slankiąja  stūmoklio  eiga,  kurio  cilindrų  darbinis 
tūris  ne  didesnis  kaip  50  cm3

8 3

8711 20 – Su  stūmokliniu  vidaus  degimo  varikliu  ir  slankiąja  stūmoklio  eiga,  kurio  cilindrų  darbinis 
tūris  didesnis  kaip  50  cm3,  bet  ne  didesnis  kaip  250  cm3

8711 20 10 –  – Motoroleriai 8 5

–  – Kiti,  kurių  variklio  cilindrų  darbinis  tūris

8711 20 91 –  –  – Didesnis  kaip  50  cm3,  bet  ne  didesnis  kaip  80  cm3 8 5

8711 20 93 –  –  – Didesnis  kaip  80  cm3,  bet  ne  didesnis  kaip  125  cm3 8 5

8711 20 98 –  –  – Didesnis  kaip  125  cm3,  bet  ne  didesnis  kaip  250  cm3 8 3

8711 30 – Su  stūmokliniu  vidaus  degimo  varikliu  ir  slankiąja  stūmoklio  eiga,  kurio  cilindrų  darbinis 
tūris  didesnis  kaip  250  cm3,  bet  ne  didesnis  kaip  500  cm3

8711 30 10 –  – Kurių  cilindrų  darbinis  tūris  didesnis  kaip  250  cm3,  bet  ne  didesnis  kaip  380  cm3 6 0

8711 30 90 –  – Kurių  cilindrų  darbinis  tūris  didesnis  kaip  380  cm3,  bet  ne  didesnis  kaip  500  cm3 6 0

8711 40 00 – Su  stūmokliniu  vidaus  degimo  varikliu  ir  slankiąja  stūmoklio  eiga,  kurio  cilindrų  darbinis 
tūris  didesnis  kaip  500  cm3,  bet  ne  didesnis  kaip  800  cm3

6 0

8711 50 00 – Su  stūmokliniu  vidaus  degimo  varikliu  ir  slankiąja  stūmoklio  eiga,  kurio  cilindrų  darbinis 
tūris  didesnis  kaip  800  cm3

6 0

8711 90 00 – Kiti 6 0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/695



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

8712 00 Dviračiai  ir  kitos  pedalinės  transporto  priemonės  (įskaitant  transportinius  triračius)  be 
variklio

8712 00 10 – Be  rutulinių  guolių 15 7

– Kitos

8712 00 30 –  – Dviračiai 14 7

8712 00 80 –  – Kitos 15 7

8713 Vežimėliai  neįgaliems  su  varikliais  arba  be  jų,  su  kitomis  mechaninėmis  pavaromis  arba  be 
jų

8713 10 00 – Be  variklio  ir  be  mechaninių  pavarų Neapmuitinama 0

8713 90 00 – Kiti Neapmuitinama 0

8714 Transporto  priemonių,  klasifikuojamų  8711–8713  pozicijose,  dalys  ir  reikmenys

– Motociklų  (įskaitant  mopedus)

8714 11 00 –  – Balneliai 3,7 0

8714 19 00 –  – Kitos 3,7 0

8714 20 00 – Vežimėliai  neįgaliesiems Neapmuitinama 0

– Kitos

8714 91 –  – Rėmai  ir  šakės  bei  jų  dalys

8714 91 10 –  –  – Rėmai 4,7 0

8714 91 30 –  –  – Priekinės  šakės 4,7 0

8714 91 90 –  –  – Dalys 4,7 0

8714 92 –  – Ratlankiai  ir  stipinai

8714 92 10 –  –  – Ratlankiai 4,7 0

8714 92 90 –  –  – Stipinai 4,7 0

L 118/696
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

8714 93 –  – Stebulės,  išskyrus  inercines  stabdomąsias  stebules  ir  stebulinius  stabdžius,  ir  laisvosios 
eigos  grandininių  pavarų  žvaigždutės

8714 93 10 –  –  – Stebulės  be  laisvosios  eigos  ir  stabdymo  įtaisų 4,7 0

8714 93 90 –  –  – Laisvos  eigos  grandininių  pavarų  žvaigždutės 4,7 0

8714 94 –  – Stabdžiai,  įskaitant  inercines  stabdomąsias  stebules  ir  stebulinius  stabdžius,  bei  jų  dalys

8714 94 10 –  –  – Inercinės  stabdomosios  stebulės  ir  stebuliniai  stabdžiai 4,7 0

8714 94 30 –  –  – Kiti  stabdžiai 4,7 0

8714 94 90 –  –  – Dalys 4,7 0

8714 95 00 –  – Balneliai 4,7 0

8714 96 –  – Pedalai  ir  švaistikliai  bei  jų  dalys

8714 96 10 –  –  – Pedalai 4,7 0

8714 96 30 –  –  – Švaistikliniai  mechanizmai 4,7 0

8714 96 90 –  –  – Dalys 4,7 0

8714 99 –  – Kiti

8714 99 10 –  –  – Vairai,  rankenos 4,7 0

8714 99 30 –  –  – Bagažinės 4,7 0

8714 99 50 –  –  – Pavarų  perjungimo  mechanizmai 4,7 0

8714 99 90 –  –  – Kiti;  dalys 4,7 0

8715 00 Vaikų  vežimėliai  ir  jų  dalys

8715 00 10 – Vaikų  vežimėliai 2,7 0

8715 00 90 – Dalys 2,7 0

8716 Priekabos  ir  puspriekabės;  kitos  nesavaeigės  transporto  priemonės;  jų  dalys

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/697



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

8716 10 – Automobilių  priekabos-nameliai  ir  puspriekabės-nameliai

8716 10 10 –  – Sudedami 2,7 0

–  – Kitos,  kurių  masė

8716 10 91 –  –  – Ne  didesnė  kaip  750  kg 2,7 0

8716 10 94 –  –  – Didesnė  kaip  750  kg,  bet  ne  didesnė  kaip  1 600  kg 2,7 0

8716 10 96 –  –  – Didesnė  kaip  1 600  kg,  bet  ne  didesnė  kaip  3 500  kg 2,7 0

8716 10 99 –  –  – Didesnė  kaip  3 500  kg 2,7 0

8716 20 00 – Žemės  ūkio  savikrovės  arba  savivartės  priekabos  ir  puspriekabės 2,7 0

– Kitos  priekabos  ir  puspriekabės  kroviniams  gabenti

8716 31 00 –  – Cisterninės  priekabos  ir  cisterninės  puspriekabės 2,7 0

8716 39 –  – Kitos

8716 39 10 –  –  – Specialiai  pritaikytos  labai  radioaktyvioms  medžiagoms  vežti  (Euratomas) 2,7 0

–  –  – Kitos

–  –  –  – Naujos

8716 39 30 –  –  –  –  – Puspriekabės 2,7 0

–  –  –  –  – Kitos

8716 39 51 –  –  –  –  –  – Vienaašės 2,7 0

8716 39 59 –  –  –  –  –  – Kitos 2,7 0

8716 39 80 –  –  –  – Naudotos 2,7 0

8716 40 00 – Kitos  priekabos  ir  puspriekabės 2,7 0

8716 80 00 – Kitos  transporto  priemonės 1,7 0

L 118/698
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

8716 90 – Dalys

8716 90 10 –  – Važiuoklės 1,7 0

8716 90 30 –  – Kėbulai 1,7 0

8716 90 50 –  – Ašys 1,7 0

8716 90 90 –  – Kitos  dalys 1,7 0

88 88  SKIRSNIS.  ORLAIVIAI,  ERDVĖLAIVIAI  IR  JŲ  DALYS

8801 00 Oro  balionai  ir  dirižabliai;  sklandytuvai,  skraidyklės  ir  kiti  orlaiviai  be  variklių

8801 00 10 – Oro  balionai  ir  dirižabliai;  sklandytuvai  ir  skraidyklės 3,7 0

8801 00 90 – Kiti 2,7 0

8802 Kiti  orlaiviai  (pavyzdžiui,  sraigtasparniai,  lėktuvai);  erdvėlaiviai  (įskaitant  palydovus)  ir 
suborbitinės  bei  erdvėlaivių  paleidimo  raketos

– Sraigtasparniai

8802 11 00 –  – Kurių  masė  be  krovinio  ne  didesnė  kaip  2 000  kg 7,5 0

8802 12 00 –  – Kurių  masė  be  krovinio  didesnė  kaip  2 000  kg 2,7 0

8802 20 00 – Lėktuvai  ir  kiti  orlaiviai,  kurių  masė  be  krovinio  ne  didesnė  kaip  2 000  kg 7,7 0

8802 30 00 – Lėktuvai  ir  kiti  orlaiviai,  kurių  masė  be  krovinio  didesnė  kaip  2 000  kg,  bet  ne  didesnė 
kaip  15 000  kg

2,7 0

8802 40 00 – Lėktuvai  ir  kiti  orlaiviai,  kurių  masė  be  krovinio  didesnė  kaip  15 000  kg 2,7 0

8802 60 – Erdvėlaiviai  (įskaitant  palydovus)  ir  suborbitinės  bei  erdvėlaivių  paleidimo  raketos

8802 60 10 –  – Erdvėlaiviai  (įskaitant  palydovus) 4,2 0

8802 60 90 –  – Suborbitinės  bei  erdvėlaivių  paleidimo  raketos 4,2 0

8803 Prekių,  klasifikuojamų  8801  arba  8802  pozicijose,  dalys

8803 10 00 – Propeleriai  ir  sraigtai  bei  jų  dalys 2,7 0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/699



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

8803 20 00 – Važiuoklės  ir  jų  dalys 2,7 0

8803 30 00 – Kitos  lėktuvų  arba  sraigtasparnių  dalys 2,7 0

8803 90 – Kitos

8803 90 10 –  – Aitvarų 1,7 0

8803 90 20 –  – Erdvėlaivių  (įskaitant  palydovus) 1,7 0

8803 90 30 –  – Suborbitinių  bei  erdvėlaivių  paleidimo  raketų 1,7 0

8803 90 90 –  – Kitos 2,7 0

8804 00 00 Parašiutai  (įskaitant  dirižablių  parašiutus  ir  parašiutus–skraidykles)  ir  rotošiutai;  jų  dalys  ir 
reikmenys

2,7 0

8805 Orlaivių  paleidimo  mechanizmai;  ant  laivo  denio  nusileidžiančių  lėktuvų  stabdymo  ir  kiti 
panašūs  įrenginiai;  lakūnų  treniruokliai;  išvardytųjų  įrenginių  dalys

8805 10 – Orlaivių  paleidimo  mechanizmai  ir  jų  dalys;  ant  laivo  denio  nusileidžiančių  lėktuvų 
stabdymo  ir  kiti  panašūs  įrenginiai  bei  jų  dalys

8805 10 10 –  – Orlaivių  paleidimo  mechanizmai  ir  jų  dalys 2,7 0

8805 10 90 –  – Kiti 1,7 0

– Stacionarūs  lakūnų  treniruokliai  ir  jų  dalys

8805 21 00 –  – Oro  mūšio  treniruokliai  ir  jų  dalys 1,7 0

8805 29 00 –  – Kiti 1,7 0

89 89  SKIRSNIS.  LAIVAI,  VALTYS  IR  PLAUKIOJANTIEJI  ĮRENGINIAI

8901 Kruizų  laivai,  ekskursijų  laivai,  keltai,  krovininiai  laivai,  baržos  ir  panašios  vandens 
transporto  priemonės  žmonėms  arba  kroviniams  vežti

8901 10 – Kruizų  laivai,  ekskursijų  laivai  ir  panašios  vandens  transporto  priemonės,  daugiausia 
skirtos  žmonėms  vežti;  visų  rūšių  keltai

8901 10 10 –  – Jūrų Neapmuitinama 0

L 118/700
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

8901 10 90 –  – Kiti 1,7 0

8901 20 – Tanklaiviai

8901 20 10 –  – Jūrų Neapmuitinama 0

8901 20 90 –  – Kiti 1,7 0

8901 30 – Refrižeratoriniai  laivai,  išskyrus  klasifikuojamus  8901 20  subpozicijoje

8901 30 10 –  – Jūrų Neapmuitinama 0

8901 30 90 –  – Kiti 1,7 0

8901 90 – Kiti  laivai  kroviniams  vežti  ir  kiti  laivai  žmonėms  ir  kroviniams  vežti

8901 90 10 –  – Jūrų Neapmuitinama 0

–  – Kiti

8901 90 91 –  –  – Varomi  nemechaniniu  būdu 1,7 0

8901 90 99 –  –  – Varomi  mechaniniu  būdu 1,7 0

8902 00 Žvejybos  laivai;  plaukiojančiosios  įmonės  ir  kiti  laivai  žvejybos  produktams  perdirbti  arba 
konservuoti

– Jūrų

8902 00 12 –  – Kurių  talpa  didesnė  kaip  250  BRT Neapmuitinama 0

8902 00 18 –  – Kurių  talpa  ne  didesnė  kaip  250  BRT Neapmuitinama 0

8902 00 90 – Kiti 1,7 0

8903 Jachtos  ir  kitos  vandens  transporto  priemonės,  skirtos  pramogoms  arba  sportui;  irklinės 
valtys  ir  kanojos

8903 10 – Pripučiamosios

8903 10 10 –  – Kurių  kiekvienos  masė  ne  didesnė  kaip  100  kg 2,7 0

8903 10 90 –  – Kitos 1,7 0

– Kitos

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/701



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

8903 91 –  – Burlaiviai  (jachtos)  su  pagalbiniu  varikliu  arba  be  variklio

8903 91 10 –  –  – Jūrų Neapmuitinama 0

–  –  – Kiti

8903 91 92 –  –  –  – Kurie  ne  ilgesni  kaip  7,5  m 1,7 0

8903 91 99 –  –  –  – Kurie  ilgesni  kaip  7,5  m 1,7 0

8903 92 –  – Motorlaiviai,  išskyrus  motorlaivius  su  pakabinamu  varikliu

8903 92 10 –  –  – Jūrų Neapmuitinama 0

–  –  – Kiti

8903 92 91 –  –  –  – Kurie  ne  ilgesni  kaip  7,5  m 1,7 0

8903 92 99 –  –  –  – Kurie  ilgesni  kaip  7,5  m 1,7 0

8903 99 –  – Kitos

8903 99 10 –  –  – Kurių  masė  ne  didesnė  kaip  100  kg 2,7 0

–  –  – Kiti

8903 99 91 –  –  –  – Kurie  ne  ilgesni  kaip  7,5  m 1,7 0

8903 99 99 –  –  –  – Kurie  ilgesni  kaip  7,5  m 1,7 0

8904 00 Vilkikai  ir  vilkikai-stūmikai

8904 00 10 – Vilkikai Neapmuitinama 0

– Vilkikai-stūmikai

8904 00 91 –  – Jūrų Neapmuitinama 0

8904 00 99 –  – Kiti 1,7 0

8905 Plūduriuojantys  švyturiai,  priešgaisriniai  laivai,  žemsiurbės,  plaukiojantieji  kranai  ir  kiti 
specialūs  laivai,  kurių  tinkamumas  laivybai  yra  pagalbinė  funkcija;  plaukiojantieji  dokai; 
plaukiojančiosios  arba  gramzdinamosios  gręžybos  arba  verslinės-žvejybinės  platformos

8905 10 – Žemsiurbės

L 118/702
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

8905 10 10 –  – Jūrų Neapmuitinama 0

8905 10 90 –  – Kitos 1,7 0

8905 20 00 – Plaukiojančiosios  arba  nugramzdinamosios  gręžybos  arba  verslinės-žvejybinės  platformos Neapmuitinama 0

8905 90 – Kiti

8905 90 10 –  – Jūrų Neapmuitinama 0

8905 90 90 –  – Kiti 1,7 0

8906 Kiti  laivai,  įskaitant  karinius  laivus  ir  gelbėjimo  laivus,  išskyrus  irklines  valtis

8906 10 00 – Kariniai  laivai Neapmuitinama 0

8906 90 – Kiti

8906 90 10 –  – Jūrų Neapmuitinama 0

–  – Kiti

8906 90 91 –  –  – Kurių  masė  ne  didesnė  kaip  100  kg 2,7 0

8906 90 99 –  –  – Kiti 1,7 0

8907 Kiti  plaukiojantieji  įrenginiai  (pavyzdžiui,  plaustai,  rezervuarai,  užtvankos,  prieplaukos, 
plūdurai  ir  navigaciniai  ženklai)

8907 10 00 – Pripučiamieji  plaustai 2,7 0

8907 90 00 – Kiti 2,7 0

8908 00 00 Laužui  skirti  laivai  ir  kiti  plaukiojantieji  įrenginiai Neapmuitinama 0

XVIII XVIII  SKYRIUS.  OPTIKOS,  FOTOGRAFIJOS,  KINEMATOGRAFIJOS,  MATAVIMO, 
KONTROLĖS,  PRECIZIJOS,  MEDICINOS  ARBA  CHIRURGIJOS  PRIETAISAI  IR  APARATAI; 
LAIKRODŽIAI;  MUZIKOS  INSTRUMENTAI;  JŲ  DALYS  IR  REIKMENYS

90 90  SKIRSNIS.  OPTIKOS,  FOTOGRAFIJOS,  KINEMATOGRAFIJOS,  MATAVIMO,  KONTROLĖS, 
PRECIZIJOS,  MEDICINOS  ARBA  CHIRURGIJOS  PRIETAISAI  IR  APARATAI;  JŲ  DALYS  IR 
REIKMENYS

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/703



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

9001 Šviesolaidžiai  ir  šviesolaidžių  grįžtės;  šviesolaidžių  kabeliai,  išskyrus  klasifikuojamus  8544 
pozicijoje;  poliarizacinių  medžiagų  lakštai  ir  plokštės;  neaptaisyti  lęšiai  (įskaitant  kontaktinius 
lęšius),  prizmės,  veidrodžiai  ir  kiti  neaptaisyti  optiniai  elementai  iš  bet  kurių  medžiagų, 
išskyrus  tokius  elementus  iš  optiškai  neapdoroto  stiklo

9001 10 – Šviesolaidžiai,  šviesolaidžių  grįžtės  ir  kabeliai

9001 10 10 –  – Vaizdo  perdavimo  kabeliai 2,9 0

9001 10 90 –  – Kiti 2,9 0

9001 20 00 – Poliarizacinių  medžiagų  lakštai  ir  plokštės 2,9 0

9001 30 00 – Kontaktiniai  lęšiai 2,9 0

9001 40 – Stikliniai  akinių  lęšiai

9001 40 20 –  – Neskirti  regėjimui  koreguoti 2,9 0

–  – Skirti  regėjimui  koreguoti

–  –  – Kurių  abi  pusės  apdorotos

9001 40 41 –  –  –  – Vieno  židinio 2,9 0

9001 40 49 –  –  –  – Kiti 2,9 0

9001 40 80 –  –  – Kiti 2,9 0

9001 50 – Akinių  lęšiai  iš  kitų  medžiagų

9001 50 20 –  – Neskirti  regėjimui  koreguoti 2,9 0

–  – Skirti  regėjimui  koreguoti

–  –  – Kurių  abi  pusės  apdorotos

9001 50 41 –  –  –  – Vieno  židinio 2,9 0

9001 50 49 –  –  –  – Kiti 2,9 0

9001 50 80 –  –  – Kiti 2,9 0

9001 90 00 – Kiti 2,9 0

L 118/704
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

9002 Aptaisyti  lęšiai,  prizmės,  veidrodžiai  ir  kiti  aptaisyti  optiniai  elementai  iš  bet  kurių 
medžiagų,  kurie  yra  prietaisų  arba  aparatų  dalys  ar  priedai,  išskyrus  tokius  elementus  iš 
optiškai  neapdoroto  stiklo

– Objektyvai

9002 11 00 –  – Fotoaparatų,  projektorių,  fotografijos  didintuvų  arba  mažintuvų 6,7 5

9002 19 00 –  – Kiti 6,7 5

9002 20 00 – Filtrai 6,7 5

9002 90 00 – Kiti 6,7 0

9003 Regėjimo  korekcijos  akinių,  apsauginių  (arba  tamsių)  akinių  arba  panašūs  rėmeliai  ir  aptaisai 
bei  jų  dalys

– Rėmeliai  ir  aptaisai

9003 11 00 –  – Iš  plastikų 2,2 0

9003 19 –  – Iš  kitų  medžiagų

9003 19 10 –  –  – Iš  tauriųjų  metalų  arba  iš  valcuotų  tauriųjų  metalų 2,2 0

9003 19 30 –  –  – Iš  netauriųjų  metalų 2,2 0

9003 19 90 –  –  – Iš  kitų  medžiagų 2,2 0

9003 90 00 – Dalys 2,2 0

9004 Regėjimo  korekcijos  akiniai,  apsauginiai  (arba  tamsūs)  akiniai  arba  kiti  akiniai

9004 10 – Akiniai  nuo  saulės

9004 10 10 –  – Su  optiškai  apdorotais  lęšiais 2,9 0

–  – Kiti

9004 10 91 –  –  – Su  plastikiniais  lęšiais 2,9 0

9004 10 99 –  –  – Kiti 2,9 0

9004 90 – Kiti

9004 90 10 –  – Su  plastikiniais  lęšiais 2,9 0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/705



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

9004 90 90 –  – Kiti 2,9 0

9005 Binokliai,  monokuliarai,  kiti  optiniai  teleskopai  ir  jų  tvirtinimo  įtaisai;  kiti  astronomijos 
prietaisai  ir  jų  tvirtinimo  įtaisai,  išskyrus  radioastronomijos  prietaisus

9005 10 00 – Binokliai 4,2 0

9005 80 00 – Kiti  prietaisai 4,2 0

9005 90 00 – Dalys  ir  reikmenys  (įskaitant  tvirtinimo  įtaisus) 4,2 0

9006 Fotoaparatai  (išskyrus  kino  kameras);  fotoblykstės  ir  fotoblyksčių  lempos,  išskyrus  dujošvytes 
lempas,  klasifikuojamas  8539  pozicijoje

9006 10 00 – Fotoaparatai,  naudojami  spausdinimo  plokštėms  arba  cilindrams  paruošti 4,2 0

9006 30 00 – Fotoaparatai,  specialiai  pritaikyti  fotografuoti  po  vandeniu,  aerofotografijai  arba 
medicininiam  ar  chirurginiam  vidaus  organų  tyrimui;  lyginamosios  fotografijos  aparatai, 
skirti  naudoti  teismo  medicinoje  ir  kriminologijoje

4,2 0

9006 40 00 – Momentinės  fotografijos  aparatai 3,2 0

– Kiti  fotoaparatai

9006 51 00 –  – Kuriuos  naudojant  vaizdo  ieška  atliekama  žiūrint  per  objektyvą  (veidrodiniai,  su  vienu 
objektyvu  (SLR)),  pritaikyti  ne  platesnėms  kaip  35  mm  ritinėlių  pavidalo  fotojuostoms

4,2 0

9006 52 00 –  – Kiti,  pritaikyti  siauresnėms  kaip  35  mm  ritinėlių  pavidalo  fotojuostoms 4,2 0

9006 53 –  – Kiti,  pritaikyti  35  mm  ritinėlių  pavidalo  fotojuostoms

9006 53 10 –  –  – Automatiniai  fotoaparatai 4,2 0

9006 53 80 –  –  – Kiti 4,2 0

9006 59 00 –  – Kiti 4,2 0

– Fotoblykstės  ir  fotoblyksčių  lempos

9006 61 00 –  – Fotoblykstės  su  dujošvytėmis  lempomis  (elektroninės) 3,2 0

L 118/706
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

9006 69 00 –  – Kitos 3,2 0

– Dalys  ir  reikmenys

9006 91 00 –  – Fotoaparatų 3,7 0

9006 99 00 –  – Kiti 3,2 0

9007 Kino  kameros  ir  kino  projektoriai,  su  garso  įrašymo  arba  atkūrimo  įrenginiais  ar  be  tokių 
įrenginių

– Kino  kameros

9007 11 00 –  – Skirtos  siauresnėms  kaip  16  mm  kino  juostoms  arba  dviguboms  8  mm  kino  juostoms 3,7 0

9007 19 00 –  – Kitos 3,7 0

9007 20 00 – Kino  projektoriai 3,7 0

– Dalys  ir  reikmenys

9007 91 00 –  – Kino  kamerų 3,7 0

9007 92 00 –  – Kino  projektorių 3,7 0

9008 Vaizdo  projektoriai,  išskyrus  kino  projektorius;  fotografijos  (bet  ne  kinematografijos) 
didintuvai  ir  mažintuvai

9008 10 00 – Skaidrių  projektoriai 3,7 0

9008 20 00 – Mikrofilmų,  mikrofišų  ir  kitų  mikroformų  skaitymo  įrenginiai,  pritaikyti  arba  nepritaikyti 
kopijavimui

3,7 0

9008 30 00 – Kiti  vaizdo  projektoriai 3,7 0

9008 40 00 – Fotografijos  (bet  ne  kinematografijos)  didintuvai  ir  mažintuvai 3,7 0

9008 90 00 – Dalys  ir  reikmenys 3,7 0

9010 Fotolaboratorijų  (įskaitant  kino  laboratorijas)  aparatai  ir  įranga,  nenurodyti  kitoje  šio  skirsnio 
vietoje;  negatoskopai,  projekciniai  ekranai

9010 10 00 – Automatinio  fotojuostų  (įskaitant  kino  juostas)  arba  ritinių  pavidalo  fotopopieriaus 
ryškinimo  ir  automatinio  išryškintų  fotojuostų  eksponavimo  ant  ritinių  pavidalo 
fotopopieriaus  aparatai  ir  įranga

2,7 0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/707



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

9010 50 00 – Kiti  fotolaboratorijų  (įskaitant  kino  laboratorijas)  aparatai  ir  įranga;  negatoskopai 2,7 0

9010 60 00 – Projekciniai  ekranai 2,7 0

9010 90 00 – Dalys  ir  reikmenys 2,7 0

9011 Sudėtiniai  optiniai  mikroskopai,  įskaitant  mikrofotografijos,  mikrokinematografijos  arba 
mikroprojektavimo  mikroskopus

9011 10 – Stereoskopiniai  mikroskopai

9011 10 10 –  – Įranga,  specialiai  pritaikyta  puslaidininkių  plokštelėms  arba  fotooriginalų  tinkleliams 
pakrauti,  iškrauti  arba  transportuoti  (perkelti)

Neapmuitinama 0

9011 10 90 –  – Kiti 6,7 5

9011 20 – Kiti  mikrofotografijos,  mikrokinematografijos  arba  mikroprojektavimo  mikroskopai

9011 20 10 –  – Mikrofotografijos  mikroskopai,  specialiai  pritaikyti  puslaidininkių  plokštelėms  arba 
fotooriginalų  tinkleliams  pakrauti,  iškrauti  arba  transportuoti  (perkelti)

Neapmuitinama 0

9011 20 90 –  – Kiti 6,7 5

9011 80 00 – Kiti  mikroskopai 6,7 5

9011 90 – Dalys  ir  reikmenys

9011 90 10 –  – Aparatų,  klasifikuojamų  9011 10 10  arba  9011 20 10  subpozicijose Neapmuitinama 0

9011 90 90 –  – Kiti 6,7 5

9012 Mikroskopai,  išskyrus  optinius  mikroskopus;  difrakcijos  aparatai

9012 10 – Mikroskopai,  išskyrus  optinius  mikroskopus;  difrakcijos  aparatai

9012 10 10 –  – Elektroniniai  mikroskopai,  specialiai  pritaikyti  puslaidininkių  plokštelėms  arba 
fotooriginalų  tinkleliams  pakrauti,  iškrauti  arba  transportuoti  (perkelti)

Neapmuitinama 0

9012 10 90 –  – Kiti 3,7 0

9012 90 – Dalys  ir  reikmenys

9012 90 10 –  – Aparatų,  klasifikuojamų  9012 10 10  subpozicijoje Neapmuitinama 0

9012 90 90 –  – Kiti 3,7 0

L 118/708
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

9013 Skystųjų  kristalų  įtaisai,  išskyrus  dirbinius,  tiksliau  aprašytus  kitose  pozicijose;  lazeriai, 
išskyrus  lazerinius  diodus;  kiti  optiniai  aparatai  ir  prietaisai,  nenurodyti  kitoje  šio  skirsnio 
vietoje

9013 10 00 – Prie  ginklų  tvirtinami  teleskopiniai  taikikliai;  periskopai;  teleskopiniai  optiniai  įtaisai,  skirti 
naudoti  kaip  mašinų,  prietaisų  arba  aparatų,  klasifikuojamų  šiame  skirsnyje  arba  XVI 
skyriuje,  sudedamosios  dalys

4,7 3

9013 20 00 – Lazeriai,  išskyrus  lazerinius  diodus 4,7 3

9013 80 – Kiti  įtaisai,  aparatai  ir  prietaisai

–  – Skystųjų  kristalų  įtaisai

9013 80 20 –  –  – Skystųjų  kristalų  įtaisai  su  aktyviąja  matrica Neapmuitinama 0

9013 80 30 –  –  – Kiti Neapmuitinama 0

9013 80 90 –  – Kiti 4,7 3

9013 90 – Dalys  ir  reikmenys

9013 90 10 –  – Skystųjų  kristalų  įtaisų  (LCD) Neapmuitinama 0

9013 90 90 –  – Kiti 4,7 3

9014 Kompasai,  naudojami  krypčiai  nustatyti;  kiti  navigacijos  prietaisai  ir  aparatai

9014 10 00 – Kompasai,  naudojami  krypčiai  nustatyti 2,7 0

9014 20 – Aeronavigacijos  arba  kosminės  navigacijos  prietaisai  ir  aparatai  (išskyrus  kompasus)

9014 20 20 –  – Inercinės  navigacijos  sistemos 3,7 0

9014 20 80 –  – Kiti 3,7 0

9014 80 00 – Kiti  prietaisai  ir  aparatai 3,7 0

9014 90 00 – Dalys  ir  reikmenys 2,7 0

9015 Topografijos  (įskaitant  fotogrametrinę  geodeziją),  hidrografijos,  okeanografijos,  hidrologijos, 
meteorologijos  arba  geofizikos  matavimų  prietaisai  ir  aparatai,  išskyrus  kompasus;  tolimačiai

9015 10 – Tolimačiai

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/709



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

9015 10 10 –  – Elektroniniai 3,7 0

9015 10 90 –  – Kiti 2,7 0

9015 20 – Teodolitai  ir  tachimetrai  (tacheometrai)

9015 20 10 –  – Elektroniniai 3,7 0

9015 20 90 –  – Kiti 2,7 0

9015 30 – Nivelyrai

9015 30 10 –  – Elektroniniai 3,7 0

9015 30 90 –  – Kiti 2,7 0

9015 40 – Fotogrametrinės  geodezijos  prietaisai  ir  aparatai

9015 40 10 –  – Elektroniniai 3,7 0

9015 40 90 –  – Kiti 2,7 0

9015 80 – Kiti  prietaisai  ir  aparatai

–  – Elektroniniai

9015 80 11 –  –  – Meteorologijos,  hidrologijos  ir  geofizikos  prietaisai  ir  aparatai 3,7 0

9015 80 19 –  –  – Kiti 3,7 0

–  – Kiti

9015 80 91 –  –  – Geodezijos,  topografijos,  kartografijos  ir  niveliacijos  prietaisai  ir  aparatai;  hidrografijos 
prietaisai

2,7 0

9015 80 93 –  –  – Meteorologijos,  hidrologijos  ir  geofizikos  prietaisai  ir  aparatai 2,7 0

9015 80 99 –  –  – Kiti 2,7 0

9015 90 00 – Dalys  ir  reikmenys 2,7 0

9016 00 Svarstyklės,  kurių  jautrumas  ne  mažesnis  kaip  5  cg,  su  svareliais  arba  be  svarelių

9016 00 10 – Svarstyklės 3,7 0

9016 00 90 – Dalys  ir  reikmenys 3,7 0

L 118/710
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

9017 Braižybos,  ženklinimo  arba  matematinių  skaičiavimų  prietaisai  (pavyzdžiui,  braižybos 
mašinos,  pantografai,  matlankiai,  slankmačiai,  braižiklinės,  logaritminės  liniuotės,  diskiniai 
skaičiuotuvai);  rankiniai  ilgio  matavimo  prietaisai  (pavyzdžiui,  matuoklės  ir  tieslės 
(matuojamosios  juostos),  mikrometrai,  slankmačiai),  nenurodyti  kitoje  šio  skirsnio  vietoje

9017 10 – Braižybos  stalai  ir  mašinos,  automatiniai  arba  neautomatiniai

9017 10 10 –  – Kreivių  braižytuvai Neapmuitinama 0

9017 10 90 –  – Kiti 2,7 0

9017 20 – Kiti  braižybos,  ženklinimo  arba  matematinių  skaičiavimų  prietaisai

9017 20 05 –  – Kreivių  braižytuvai Neapmuitinama 0

–  – Kiti  braižybos  įrankiai

9017 20 11 –  –  – Braižiklinės 2,7 0

9017 20 19 –  –  – Kiti 2,7 0

9017 20 39 –  – Ženklinimo  prietaisai 2,7 0

9017 20 90 –  – Matematinių  skaičiavimų  prietaisai  (įskaitant  logaritmines  liniuotes,  diskinius  skaičiuotuvus 
ir  panašius  prietaisus)

2,7 0

9017 30 – Mikrometrai,  slankmačiai  ir  kalibrai

9017 30 10 –  – Mikrometrai  ir  slankmačiai 2,7 0

9017 30 90 –  – Kiti  (išskyrus  kalibrus  be  reguliavimo  prietaisų,  klasifikuojamus  9031  pozicijoje) 2,7 0

9017 80 – Kiti  prietaisai

9017 80 10 –  – Matuoklės  ir  tieslės  bei  liniuotės  su  padalomis 2,7 0

9017 80 90 –  – Kiti 2,7 0

9017 90 00 – Dalys  ir  reikmenys 2,7 0

9018 Medicinos,  chirurgijos,  stomatologijos  arba  veterinarijos  aparatai  ir  įrankiai,  įskaitant 
scintigrafijos  aparatus,  kiti  elektriniai  medicinos  aparatai  ir  įrankiai,  naudojami  regėjimui 
tikrinti

– Elektriniai  diagnostikos  aparatai  (įskaitant  funkcinių  diagnostinių  tyrimų  arba  fiziologinių 
parametrų  kontrolės  aparatus)

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/711



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

9018 11 00 –  – Elektrokardiografai Neapmuitinama 0

9018 12 00 –  – Ultragarsiniai  tyrimo  aparatai Neapmuitinama 0

9018 13 00 –  – Magnetinio  rezonanso  introskopijos  aparatai Neapmuitinama 0

9018 14 00 –  – Scintigrafijos  aparatai Neapmuitinama 0

9018 19 –  – Kiti

9018 19 10 –  –  – Kontrolės  aparatai,  kurie  vienu  metu  gali  kontroliuoti  ne  mažiau  kaip  du  parametrus Neapmuitinama 0

9018 19 90 –  –  – Kiti Neapmuitinama 0

9018 20 00 – Ultravioletinės  arba  infraraudonosios  spinduliuotės  aparatai Neapmuitinama 0

– Švirkštai,  adatos,  kateteriai,  kaniulės  ir  panašūs  prietaisai

9018 31 –  – Švirkštai,  su  adatomis  arba  be  adatų

9018 31 10 –  –  – Plastikiniai Neapmuitinama 0

9018 31 90 –  –  – Kiti Neapmuitinama 0

9018 32 –  – Cilindrinės  metalinės  adatos  ir  adatos,  naudojamos  žaizdoms  siūti

9018 32 10 –  –  – Cilindrinės  metalinės  adatos Neapmuitinama 0

9018 32 90 –  –  – Adatos,  naudojamos  žaizdoms  siūti Neapmuitinama 0

9018 39 00 –  – Kiti Neapmuitinama 0

– Kiti  prietaisai  ir  aparatai,  naudojami  stomatologijoje

9018 41 00 –  – Gręžtuvai,  kombinuoti  arba  nekombinuoti  su  kita  prie  to  paties  pagrindo  pritvirtinta 
stomatologijos  įranga

Neapmuitinama 0

9018 49 –  – Kiti

9018 49 10 –  –  – Dantų  gręžtuvų  borai,  diskai,  grąžtai  ir  šepetėliai Neapmuitinama 0

9018 49 90 –  –  – Kiti Neapmuitinama 0

9018 50 – Kiti  oftalmologijos  prietaisai  ir  aparatai

L 118/712
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

9018 50 10 –  – Neoptiniai Neapmuitinama 0

9018 50 90 –  – Optiniai Neapmuitinama 0

9018 90 – Kiti  prietaisai  ir  aparatai

9018 90 10 –  – Prietaisai  ir  aparatai  kraujospūdžiui  matuoti Neapmuitinama 0

9018 90 20 –  – Endoskopai Neapmuitinama 0

9018 90 30 –  – Hemodializės  įranga  (dirbtiniai  inkstai,  inkstų  mašinos  ir  dializatoriai) Neapmuitinama 0

–  – Diatermijos  aparatai

9018 90 41 –  –  – Ultragarsiniai Neapmuitinama 0

9018 90 49 –  –  – Kiti Neapmuitinama 0

9018 90 50 –  – Transfuzijos  aparatai Neapmuitinama 0

9018 90 60 –  – Anestezijos  aparatai  ir  prietaisai Neapmuitinama 0

9018 90 70 –  – Ultragarsiniai  litotripsijos  prietaisai Neapmuitinama 0

9018 90 75 –  – Aparatai  nervams  stimuliuoti Neapmuitinama 0

9018 90 85 –  – Kiti Neapmuitinama 0

9019 Mechanoterapijos  įtaisai;  masažo  aparatai;  psichologinio  tinkamumo  testų  aparatai;  ozono 
terapijos,  deguonies  terapijos,  aerozolinės  terapijos,  dirbtinio  kvėpavimo  arba  kiti  kvėpavimo 
aparatai,  naudojami  terapijoje

9019 10 – Mechanoterapijos  įtaisai;  masažo  aparatai;  psichologinio  tinkamumo  testų  aparatai

9019 10 10 –  – Elektriniai  vibracinio  masažo  aparatai Neapmuitinama 0

9019 10 90 –  – Kiti Neapmuitinama 0

9019 20 00 – Ozono  terapijos,  deguonies  terapijos,  aerozolinės  terapijos,  dirbtinio  kvėpavimo  arba  kiti 
kvėpavimo  aparatai,  naudojami  terapijoje

Neapmuitinama 0

9020 00 00 Kiti  kvėpavimo  įtaisai  ir  dujokaukės,  išskyrus  saugos  kaukes  be  mechaninių  dalių  ir 
keičiamų  filtrų

1,7 0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/713



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

9021 Ortopedijos  įtaisai,  įskaitant  ramentus,  chirurginius  diržus  ir  vyturus;  įtvarai  ir  kiti  įtaisai, 
naudojami  lūžiams  gydyti;  dirbtinės  kūno  dalys;  klausos  aparatai  ir  kiti  įtaisai,  dedami  ant 
kūno,  nešiojami  arba  implantuojami  į  kūną,  skirti  fiziniam  trūkumui  arba  negaliai 
kompensuoti

9021 10 – Ortopedijos  įtaisai  arba  įtaisai,  naudojami  lūžiams  gydyti

9021 10 10 –  – Ortopedijos  įtaisai Neapmuitinama 0

9021 10 90 –  – Įtvarai  ir  kiti  įtaisai,  naudojami  lūžiams  gydyti Neapmuitinama 0

– Dirbtiniai  dantys  ir  jų  tvirtinimo  įtaisai

9021 21 –  – Dirbtiniai  dantys

9021 21 10 –  –  – Plastikiniai Neapmuitinama 0

9021 21 90 –  –  – Iš  kitų  medžiagų Neapmuitinama 0

9021 29 00 –  – Kiti Neapmuitinama 0

– Kitos  dirbtinės  kūno  dalys

9021 31 00 –  – Dirbtiniai  sąnariai Neapmuitinama 0

9021 39 –  – Kiti

9021 39 10 –  –  – Akių  protezai Neapmuitinama 0

9021 39 90 –  –  – Kiti Neapmuitinama 0

9021 40 00 – Klausos  aparatai,  išskyrus  jų  dalis  ir  reikmenis Neapmuitinama 0

9021 50 00 – Širdies  raumenų  stimuliatoriai,  išskyrus  jų  dalis  ir  reikmenis Neapmuitinama 0

9021 90 – Kiti

9021 90 10 –  – Klausos  aparatų  dalys  ir  reikmenys Neapmuitinama 0

9021 90 90 –  – Kiti Neapmuitinama 0

L 118/714
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

9022 Aparatai,  kurių  veikimas  pagrįstas  rentgeno,  alfa,  beta  arba  gama  spinduliuotės  naudojimu, 
skirti  arba  neskirti  naudoti  medicinoje,  chirurgijoje,  stomatologijoje  arba  veterinarijoje, 
įskaitant  radiografijos  arba  radioterapijos  aparatus,  rentgeno  vamzdelius  ir  kitus  rentgeno 
spinduliuotės  generatorius,  valdymo  plokštes  ir  skydus,  ekranus,  tyrimų  arba  gydymo 
procedūrų  stalus,  krėslus  ir  panašią  įrangą

– Aparatai,  kurių  veikimas  pagrįstas  rentgeno  spinduliuotės  naudojimu,  skirti  arba  neskirti 
naudoti  medicinoje,  chirurgijoje,  stomatologijoje  arba  veterinarijoje,  įskaitant  radiografijos 
arba  radioterapijos  aparatus

9022 12 00 –  – Kompiuterinės  tomografijos  aparatai Neapmuitinama 0

9022 13 00 –  – Kiti,  skirti  naudoti  stomatologijoje Neapmuitinama 0

9022 14 00 –  – Kiti,  skirti  naudoti  medicinoje,  chirurgijoje  arba  veterinarijoje Neapmuitinama 0

9022 19 00 –  – Turintys  kitą  paskirtį Neapmuitinama 0

– Aparatai,  kurių  veikimas  pagrįstas  alfa,  beta  arba  gama  spinduliuotės  naudojimu,  skirti 
arba  neskirti  naudoti  medicinoje,  chirurgijoje,  stomatologijoje  arba  veterinarijoje,  įskaitant 
radiografijos  arba  radioterapijos  aparatus

9022 21 00 –  – Skirti  naudoti  medicinoje,  chirurgijoje,  stomatologijoje  arba  veterinarijoje Neapmuitinama 0

9022 29 00 –  – Turintys  kitą  paskirtį 2,1 0

9022 30 00 – Rentgeno  vamzdeliai 2,1 0

9022 90 – Kiti,  įskaitant  dalis  ir  reikmenis

9022 90 10 –  – Rentgeno  spinduliuotės  fluorescenciniai  ekranai  ir  rentgeno  spinduliuotės  vaizdo 
intensyvinimo  ekranai;  antisklaidiniai  (anti-scatter)  ekranai  ir  tinkleliai

2,1 0

9022 90 90 –  – Kiti 2,1 0

9023 00 Prietaisai,  aparatai  ir  modeliai,  pritaikyti  demonstravimui  (pavyzdžiui,  mokymo  metu  arba 
parodose),  netinkami  naudoti  kitiems  tikslams

9023 00 10 – Naudojami  fizikos,  chemijos  arba  techninių  dalykų  mokymo  metu 1,4 0

9023 00 80 – Kiti 1,4 0

9024 Mašinos  ir  prietaisai,  skirti  medžiagų  (pavyzdžiui,  metalų,  medienos,  tekstilės  medžiagų, 
popieriaus,  plastikų)  kietumui,  atsparumui,  spūdumui,  tamprumui  arba  kitoms  mechaninėms 
savybėms  tirti

9024 10 – Mašinos  ir  prietaisai  metalams  tirti

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/715



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

–  – Elektroniniai

9024 10 11 –  – Kiti 3,2 0

9024 10 13 –  –  – Universalūs  arba  tąsumui  tirti 3,2 0

9024 10 19 –  –  – Kietumui  tirti 3,2 0

9024 10 90 –  –  – Kiti 2,1 0

9024 80 – Kitos  mašinos  ir  kiti  prietaisai

–  – Elektroniniai

9024 80 11 –  – Kiti 3,2 0

9024 80 19 –  –  – Tekstilės  medžiagoms,  popieriui  arba  kartonui  tirti 3,2 0

9024 80 90 –  –  – Kiti 2,1 0

9024 90 00 – Dalys  ir  reikmenys 2,1 0

9025 Hidrometrai  (areometrai)  ir  panašūs  plūdrieji  matuokliai,  termometrai,  pirometrai,  barometrai, 
higrometrai  (drėgmėmačiai)  ir  psichrometrai,  su  rašytuvais  arba  be  rašytuvų,  ir  bet  kurios 
šių  prietaisų  tarpusavio  kombinacijos

– Termometrai  ir  pirometrai,  nekombinuoti  su  kitais  prietaisais

9025 11 –  – Skystiniai,  tiesioginio  skaitymo

9025 11 20 –  –  – Termometrai,  naudojami  medicinoje  arba  veterinarijoje Neapmuitinama 0

9025 11 80 –  –  – Kiti 2,8 0

9025 19 –  – Kiti

9025 19 20 –  –  – Elektroniniai 3,2 0

9025 19 80 –  –  – Kiti 2,1 0

9025 80 – Kiti  prietaisai

9025 80 20 –  – Barometrai,  nekombinuoti  su  kitais  prietaisais 2,1 0

–  – Kiti

L 118/716
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

9025 80 40 –  –  – Elektroniniai 3,2 0

9025 80 80 –  –  – Kiti 2,1 0

9025 90 00 – Dalys  ir  reikmenys 3,2 0

9026 Prietaisai  ir  aparatai,  skirti  srautui  (debitui),  lygiui,  slėgiui  arba  kitiems  kintamiesiems  skysčių 
arba  dujų  parametrams  matuoti  arba  kontroliuoti  (pavyzdžiui,  srauto  (debito)  matuokliai, 
lygio  matuokliai,  manometrai,  šilumomačiai),  išskyrus  prietaisus  ir  aparatus,  klasifikuojamus 
9014,  9015,  9028  arba  9032  pozicijose

9026 10 – Skysčių  srautui  (debitui)  arba  lygiui  matuoti  arba  kontroliuoti

–  – Elektroniniai

9026 10 21 –  –  – Srauto  (debito)  matuokliai Neapmuitinama 0

9026 10 29 –  –  – Kiti Neapmuitinama 0

–  – Kiti

9026 10 81 –  –  – Srauto  (debito)  matuokliai Neapmuitinama 0

9026 10 89 –  –  – Kiti Neapmuitinama 0

9026 20 – Slėgiui  matuoti  arba  kontroliuoti

9026 20 20 –  – Elektroniniai Neapmuitinama 0

–  – Kiti

9026 20 40 –  –  – Spiraliniai  manometrai  arba  manometrai  su  metaline  diafragma Neapmuitinama 0

9026 20 80 –  –  – Kiti Neapmuitinama 0

9026 80 – Kiti  prietaisai  ir  aparatai

9026 80 20 –  – Elektroniniai Neapmuitinama 0

9026 80 80 –  – Kiti Neapmuitinama 0

9026 90 00 – Dalys  ir  reikmenys Neapmuitinama 0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/717



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

9027 Fizinės  arba  cheminės  analizės  prietaisai  ir  aparatai  (pavyzdžiui,  poliarimetrai,  refraktometrai, 
spektrometrai,  dujų  arba  dūmų  analizės  aparatai);  prietaisai  ir  aparatai,  skirti  klampumui, 
poringumui  (akytumui),  plėtrumui,  paviršiaus  įtempimui  arba  panašiems  parametrams 
matuoti  arba  kontroliuoti;  šilumos,  garso  arba  šviesos  kiekybinių  charakteristikų  matavimo 
arba  kontrolės  prietaisai  ir  aparatai  (įskaitant  eksponometrus);  mikrotomai

9027 10 – Dujų  arba  dūmų  analizės  aparatai

9027 10 10 –  – Elektroniniai 2,5 0

9027 10 90 –  – Kiti 2,5 0

9027 20 00 – Chromatografai  ir  elektroforezės  prietaisai Neapmuitinama 0

9027 30 00 – Optinės  spinduliuotės  diapazono  (ultravioletinės,  matomosios,  infraraudonosios 
spinduliuotės)  spektrometrai,  spektrofotometrai  ir  spektrografai

Neapmuitinama 0

9027 50 00 – Kiti  optinės  spinduliuotės  diapazono  (ultravioletinės,  matomosios,  infraraudonosios 
spinduliuotės)  prietaisai  ir  aparatai

Neapmuitinama 0

9027 80 – Kiti  prietaisai  ir  aparatai

9027 80 05 –  – Eksponometrai 2,5 0

–  – Kiti

–  –  – Elektroniniai

9027 80 11 –  –  –  – pH  matuokliai,  rH  matuokliai  ir  kiti  elektros  laidumo  matavimo  aparatai Neapmuitinama 0

9027 80 13 –  –  –  – Puslaidininkinių  medžiagų  ar  skystakristalio  vaizduoklio  (LCD)  padėklų  arba  ant  jų 
esančių  izoliacinių  ir  laidžių  sluoksnių  fizinių  savybių  matavimo  aparatai,  naudojami 
puslaidininkių  plokštelių  gamybos  metu  arba  skystakristalio  vaizduoklio  (LCD)  padėklų 
gamybos  metu

Neapmuitinama 0

9027 80 17 –  –  –  – Kiti Neapmuitinama 0

–  –  – Kiti

9027 80 91 –  –  –  – Viskozimetrai  (klampomačiai),  poringumo  (akytumo)  ir  plėtrumo  matuokliai Neapmuitinama 0

9027 80 93 –  –  –  – Puslaidininkinių  medžiagų  ar  skystakristalio  vaizduoklio  (LCD)  padėklų  arba  ant  jų 
esančių  izoliacinių  ir  laidžių  sluoksnių  fizinių  savybių  matavimo  aparatai,  naudojami 
puslaidininkių  plokštelių  gamybos  metu  arba  skystakristalio  vaizduoklio  (LCD)  padėklų 
gamybos  metu

Neapmuitinama 0

L 118/718
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

9027 80 97 –  –  –  – Kiti Neapmuitinama 0

9027 90 – Mikrotomai;  dalys  ir  reikmenys

9027 90 10 –  – Mikrotomai 2,5 0

–  – Dalys  ir  reikmenys

9027 90 50 –  –  – Aparatų,  klasifikuojamų  9027 20  9027 80  subpozicijose Neapmuitinama 0

9027 90 80 –  –  – Mikrotomų  arba  dujų  ar  dūmų  analizės  aparatų 2,5 0

9028 Dujų,  skysčių  ar  elektros  tiekimo  arba  gamybos  kiekio  skaitikliai,  įskaitant  jų  kalibratorius

9028 10 00 – Dujų  skaitikliai 2,1 0

9028 20 00 – Skysčių  skaitikliai 2,1 0

9028 30 – Elektros  skaitikliai

–  – Kintamosios  srovės

9028 30 11 –  –  – Vienfaziai 2,1 0

9028 30 19 –  –  – Daugiafaziai 2,1 0

9028 30 90 –  – Kiti 2,1 0

9028 90 – Dalys  ir  reikmenys

9028 90 10 –  – Elektros  skaitiklių 2,1 0

9028 90 90 –  – Kiti 2,1 0

9029 Sukimosi  dažnio  tachometrai,  gaminių  skaitikliai,  taksometrai,  hodometrai,  žingsniamačiai  ir 
panašūs  prietaisai;  spidometrai  ir  tachometrai,  išskyrus  klasifikuojamus  9014  arba  9015 
pozicijose;  stroboskopai

9029 10 00 – Sukimosi  dažnio  tachometrai,  gaminių  skaitikliai,  taksometrai,  hodometrai,  žingsniamačiai 
ir  panašūs  prietaisai

1,9 0

9029 20 – Greitmačiai  ir  tachometrai;  stroboskopai

–  – Greitmačiai  ir  tachometrai

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/719



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

9029 20 31 –  –  – Antžeminio  transporto  priemonių  greitmačiai 2,6 0

9029 20 38 –  –  – Kiti 2,6 0

9029 20 90 –  – Stroboskopai 2,6 0

9029 90 00 – Dalys  ir  reikmenys 2,2 0

9030 Osciloskopai,  spektro  analizatoriai  ir  kiti  kiekybinių  elektros  charakteristikų  matavimo  arba 
kontrolės  prietaisai  ir  aparatai,  išskyrus  skaitiklius,  klasifikuojamus  9028  pozicijoje;  alfa, 
beta,  gama,  rentgeno,  kosminės  arba  kitos  jonizuojančiosios  spinduliuotės  matavimo  arba 
registravimo  prietaisai  ir  aparatai

9030 10 00 – Jonizuojančiosios  spinduliuotės  matavimo  arba  registravimo  prietaisai  ir  aparatai 4,2 0

9030 20 – Osciloskopai  ir  oscilografai

9030 20 10 –  – Katodinės  spinduliuotės 4,2 0

9030 20 30 –  – Kiti,  su  rašytuvais Neapmuitinama 0

–  – Kiti

9030 20 91 –  –  – Elektroniniai Neapmuitinama 0

9030 20 99 –  –  – Kiti 2,1 0

– Kiti  įtampos,  srovės  stiprumo,  varžos  ar  galios  matavimo  arba  kontrolės  prietaisai  ir 
aparatai

9030 31 00 –  – Daugiaribiai  universalieji  matuokliai  be  rašytuvų 4,2 0

9030 32 00 –  – Daugiaribiai  universalieji  matuokliai  su  rašytuvais Neapmuitinama 0

9030 33 –  – Kiti,  be  rašytuvų

9030 33 10 –  –  – Elektroniniai 4,2 0

–  –  – Kiti

9030 33 91 –  –  –  – Voltmetrai 2,1 0

9030 33 99 –  –  –  – Kiti 2,1 0

9030 39 00 –  – Kiti,  su  rašytuvais Neapmuitinama 0

L 118/720
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

9030 40 00 – Kiti  prietaisai  ir  aparatai,  specialiai  pritaikyti  nuotoliniam  ryšiui  (pavyzdžiui,  trukdžių  lygio 
matuokliai,  galios  stiprinimo  matuokliai,  iškreipų  faktoriaus  matuokliai,  psofometrai 
(triukšmo  įtampos  matuokliai))

Neapmuitinama 0

– Kiti  prietaisai  ir  aparatai

9030 82 00 –  – Puslaidininkių  plokštelių  ar  įtaisų  charakteristikoms  matuoti  arba  kontroliuoti Neapmuitinama 0

9030 84 00 –  – Kiti,  su  rašytuvais Neapmuitinama 0

9030 89 –  – Kiti

9030 89 30 –  –  – Elektroniniai Neapmuitinama 0

9030 89 90 –  –  – Kiti 2,1 0

9030 90 – Dalys  ir  reikmenys

9030 90 20 –  – Aparatų,  klasifikuojamų  9030 82 00  subpozicijoje Neapmuitinama 0

9030 90 85 –  – Kiti 2,5 0

9031 Matavimo  arba  tikrinimo  įrankiai,  prietaisai  ir  mašinos,  nenurodyti  kitoje  šio  skirsnio  vietoje; 
profilių  projektoriai

9031 10 00 – Mechaninių  detalių  balansavimo  mašinos 2,8 0

9031 20 00 – Bandymų  stendai 2,8 0

– Kiti  optiniai  prietaisai  ir  prietaisai

9031 41 00 –  – Puslaidininkių  plokštelėms  ar  įtaisams  tikrinti  arba  puslaidininkinių  įtaisų  gamyboje 
naudojamiems  fotošablonams  arba  fotooriginalams  tikrinti

Neapmuitinama 0

9031 49 –  – Kiti

9031 49 10 –  –  – Profilių  projektoriai 2,8 0

9031 49 90 –  –  – Kiti Neapmuitinama 0

9031 80 – Kiti  įrankiai,  prietaisai  ir  mašinos

–  – Elektroniniai

–  –  – Geometriniams  dydžiams  matuoti  arba  tikrinti

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/721



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

9031 80 32 –  –  –  – Puslaidininkių  plokštelėms  ar  įtaisams  tikrinti  arba  puslaidininkinių  įtaisų  gamyboje 
naudojamiems  fotošablonams  arba  fotooriginalams  tikrinti

2,8 0

9031 80 34 –  –  –  – Kiti 2,8 0

9031 80 38 –  –  – Kiti 4 0

–  – Kiti

9031 80 91 –  –  – Geometriniams  dydžiams  matuoti  arba  tikrinti 2,8 0

9031 80 98 –  –  – Kiti 4 0

9031 90 – Dalys  ir  reikmenys

9031 90 20 –  – Aparatų,  klasifikuojamų  9031 41 00  subpozicijoje,  arba  optinių  įrankių  ir  prietaisų,  skirtų 
puslaidininkių  plokštelių  paviršiaus  užterštumui  makrodalelėmis  matuoti,  klasifikuojamų 
9031 49 90  subpozicijoje

Neapmuitinama 0

9031 90 30 –  – Aparatų,  klasifikuojamų  9031 80 32  subpozicijoje 2,8 0

9031 90 85 –  – Kiti 2,8 0

9032 Automatinio  reguliavimo  arba  valdymo  prietaisai  ir  aparatai

9032 10 – Termostatai

9032 10 20 –  – Elektroniniai 2,8 0

–  – Kiti

9032 10 81 –  –  – Su  elektriniu  paleidimo  įtaisu 2,1 0

9032 10 89 –  –  – Kiti 2,1 0

9032 20 00 – Manostatai 2,8 0

– Kiti  prietaisai  ir  aparatai

9032 81 00 –  – Hidrauliniai  arba  pneumatiniai 2,8 0

9032 89 00 –  – Kiti 2,8 0

9032 90 00 – Dalys  ir  reikmenys 2,8 0

L 118/722
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

9033 00 00 Mašinų,  aparatų,  prietaisų  arba  įrankių,  klasifikuojamų  90  skirsnyje,  dalys  ir  reikmenys 
(nenurodyti  kitoje  šio  skirsnio  vietoje)

3,7 0

91 91  SKIRSNIS.  LAIKRODŽIAI  IR  JŲ  DALYS

9101 Rankiniai,  kišeniniai  ir  kiti  panašūs  laikrodžiai,  įskaitant  chronometrus,  kurių  korpusai 
pagaminti  iš  tauriųjų  metalų  arba  iš  metalų,  plakiruotų  tauriaisiais  metalais

– Elektriniai  rankiniai  laikrodžiai,  galintys  arba  negalintys  atlikti  papildomos  chronometro 
funkcijos

9101 11 00 –  – Tik  su  mechaniniu  rodytuvu 4,5  MIN  0,3  EUR  p/st  MAX 
0,8  EUR  p/st

0

9101 19 00 –  – Kiti 4,5  MIN  0,3  EUR  p/st  MAX 
0,8  EUR  p/st

0

– Kiti  rankiniai  laikrodžiai,  galintys  arba  negalintys  atlikti  papildomos  chronometro  funkcijos

9101 21 00 –  – Prisukami  automatiškai 4,5  MIN  0,3  EUR  p/st  MAX 
0,8  EUR  p/st

0

9101 29 00 –  – Kiti 4,5  MIN  0,3  EUR  p/st  MAX 
0,8  EUR  p/st

0

– Kiti

9101 91 00 –  – Elektriniai 4,5  MIN  0,3  EUR  p/st  MAX 
0,8  EUR  p/st

0

9101 99 00 –  – Kiti 4,5  MIN  0,3  EUR  p/st  MAX 
0,8  EUR  p/st

0

9102 Rankiniai,  kišeniniai  ir  kiti  panašūs  laikrodžiai,  įskaitant  chronometrus,  išskyrus 
klasifikuojamus  9101  pozicijoje

– Elektriniai  rankiniai  laikrodžiai,  galintys  arba  negalintys  atlikti  papildomos  chronometro 
funkcijos

9102 11 00 –  – Tik  su  mechaniniu  rodytuvu 4,5  MIN  0,3  EUR  p/st  MAX 
0,8  EUR  p/st

0

9102 12 00 –  – Tik  su  optiniu-elektroniniu  rodytuvu 4,5  MIN  0,3  EUR  p/st  MAX 
0,8  EUR  p/st

0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/723



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

9102 19 00 –  – Kiti 4,5  MIN  0,3  EUR  p/st  MAX 
0,8  EUR  p/st

0

– Kiti  rankiniai  laikrodžiai,  galintys  arba  negalintys  atlikti  papildomos  chronometro  funkcijos

9102 21 00 –  – Prisukami  automatiškai 4,5  MIN  0,3  EUR  p/st  MAX 
0,8  EUR  p/st

0

9102 29 00 –  – Kiti 4,5  MIN  0,3  EUR  p/st  MAX 
0,8  EUR  p/st

0

– Kiti

9102 91 00 –  – Elektriniai 4,5  MIN  0,3  EUR  p/st  MAX 
0,8  EUR  p/st

0

9102 99 00 –  – Kiti 4,5  MIN  0,3  EUR  p/st  MAX 
0,8  EUR  p/st

0

9103 Laikrodžiai  (išskyrus  rankinius,  kišeninius  ir  kitus  panašius  laikrodžius)  su  rankinių,  kišeninių 
ir  kitų  panašių  laikrodžių  mechanizmais,  išskyrus  laikrodžius,  klasifikuojamus  9104 
pozicijoje

9103 10 00 – Elektriniai 4,7 0

9103 90 00 – Kiti 4,7 0

9104 00 00 Prietaisų  skydų  ir  panašūs  laikrodžiai,  naudojami  antžeminio  transporto  priemonėse, 
orlaiviuose,  erdvėlaiviuose  arba  laivuose

3,7 0

9105 Kiti  laikrodžiai  (išskyrus  rankinius,  kišeninius  ir  kitus  panašius  laikrodžius)

– Žadintuvai

9105 11 00 –  – Elektriniai 4,7 0

9105 19 00 –  – Kiti 3,7 0

– Sieniniai  laikrodžiai

9105 21 00 –  – Elektriniai 4,7 0

9105 29 00 –  – Kiti 3,7 0

– Kiti

L 118/724
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

9105 91 00 –  – Elektriniai 4,7 0

9105 99 –  – Kiti

9105 99 10 –  –  – Staliniai  arba  židinio  laikrodžiai 3,7 0

9105 99 90 –  –  – Kiti 3,7 0

9106 Paros  laiko  registravimo  aparatai  ir  laiko  matavimo  prietaisai,  kiti  registravimo  aparatai  arba 
rodytuvai  su  rankinių  arba  kišeninių  laikrodžių  arba  kitų  laikrodžių  mechanizmais  arba  su 
sinchroniniais  varikliais  (pavyzdžiui,  laiko  registratoriai,  laiko  užrašymo  įtaisai)

9106 10 00 – Laiko  registratoriai;  laiko  užrašymo  įtaisai 4,7 0

9106 90 – Kiti

9106 90 10 –  – Technologinių  procesų  valdymo  laikmačiai,  chronometrai  ir  panašūs  įtaisai 4,7 0

9106 90 80 –  – Kiti 4,7 0

9107 00 00 Laikrodiniai  jungikliai  su  laikrodžių  mechanizmais  arba  su  sinchroniniais  varikliais 4,7 0

9108 Rankinių,  kišeninių  ir  kitų  panašių  laikrodžių  mechanizmai,  sukomplektuoti  ir  surinkti

– Elektriniai

9108 11 00 –  – Tik  su  mechaniniu  rodytuvu  arba  su  įtaisu,  prie  kurio  gali  būti  prijungtas  mechaninis 
rodytuvas

4,7 0

9108 12 00 –  – Tik  su  optiniu-elektroniniu  rodytuvu 4,7 0

9108 19 00 –  – Kiti 4,7 0

9108 20 00 – Prisukami  automatiškai 5  MIN  0,17  EUR  p/st 0

9108 90 00 – Kiti 5  MIN  0,17  EUR  p/st 0

9109 Stalinių,  sieninių,  bokšto  arba  kitų  panašių  laikrodžių  mechanizmai,  sukomplektuoti  ir 
surinkti

– Elektriniai

9109 11 00 –  – Žadintuvų 4,7 0

9109 19 00 –  – Kiti 4,7 0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/725



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

9109 90 00 – Kiti 4,7 0

9110 Sukomplektuoti  laikrodžių  mechanizmai,  nesurinkti  arba  iš  dalies  surinkti  (laikrodžių 
mechanizmų  rinkiniai);  surinkti,  tačiau  nesukomplektuoti  laikrodžių  mechanizmai;  nebaigti 
surinkti  laikrodžių  mechanizmai

– Rankinių,  kišeninių  arba  kitų  panašių  laikrodžių

9110 11 –  – Sukomplektuoti  laikrodžių  mechanizmai,  nesurinkti  arba  iš  dalies  surinkti  (laikrodžių 
mechanizmų  rinkiniai)

9110 11 10 –  –  – Su  balansyru  ir  su  plaukine  spyruokle 5  MIN  0,17  EUR  p/st 0

9110 11 90 –  –  – Kiti 4,7 0

9110 12 00 –  – Surinkti,  tačiau  nesukomplektuoti  laikrodžių  mechanizmai 3,7 0

9110 19 00 –  – Nebaigti  surinkti  laikrodžių  mechanizmai 4,7 0

9110 90 00 – Kiti 3,7 0

9111 Rankinių,  kišeninių  ir  kitų  panašių  laikrodžių  korpusai  ir  kitos  jų  dalys

9111 10 00 – Korpusai  iš  tauriųjų  metalų  arba  iš  metalų,  plakiruotų  tauriaisiais  metalais 0,5  EUR  p/st  MIN  2,7  MAX 
4,6

0

9111 20 00 – Korpusai  iš  netauriųjų  metalų,  paauksuoti  arba  nepaauksuoti,  pasidabruoti  arba 
nepasidabruoti

0,5  EUR  p/st  MIN  2,7  MAX 
4,6

0

9111 80 00 – Kiti  korpusai 0,5  EUR  p/st  MIN  2,7  MAX 
4,6

0

9111 90 00 – Dalys 0,5  EUR  p/st  MIN  2,7  MAX 
4,6

0

9112 Stalinių,  sieninių,  bokšto  arba  kitų  panašių  laikrodžių  korpusai  ir  kitų  panašių  dirbinių, 
klasifikuojamų  šiame  skirsnyje,  korpusai  bei  kitos  jų  dalys

9112 20 00 – Korpusai 2,7 0

9112 90 00 – Dalys 2,7 0

9113 Rankinių,  kišeninių  ir  kitų  panašių  laikrodžių  dirželiai,  juostelės  ir  apyrankės  bei  jų  dalys

9113 10 – Iš  tauriųjų  metalų  arba  iš  metalų,  plakiruotų  tauriaisiais  metalais

9113 10 10 –  – Iš  tauriųjų  metalų 2,7 0

9113 10 90 –  – Iš  metalų,  plakiruotų  tauriaisiais  metalais 3,7 0

L 118/726
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

9113 20 00 – Iš  netauriųjų  metalų,  paauksuotų  arba  nepaauksuotų,  pasidabruotų  arba  nepasidabruotų 6 0

9113 90 – Kiti

9113 90 10 –  – Iš  odos  arba  iš  kompozicinės  odos 6 0

9113 90 80 –  – Kiti 6 0

9114 Kitos  laikrodžių  dalys

9114 10 00 – Spyruoklės,  įskaitant  plaukines  spyruokles 3,7 0

9114 20 00 – Akmenys 2,7 0

9114 30 00 – Ciferblatai 2,7 0

9114 40 00 – Plokštės  ir  tiltai 2,7 0

9114 90 00 – Kitos 2,7 0

92 92  SKIRSNIS.  MUZIKOS  INSTRUMENTAI;  ŠIŲ  DIRBINIŲ  DALYS  IR  REIKMENYS

9201 Fortepijonai  ir  pianinai,  įskaitant  pianolas  ir  kitus  automatinius  pianinus;  klavesinai  ir  kiti 
klavišiniai  styginiai  instrumentai

9201 10 – Pianinai

9201 10 10 –  – Nauji 4 0

9201 10 90 –  – Naudoti 4 0

9201 20 00 – Rojaliai 4 0

9201 90 00 – Kiti 4 0

9202 Kiti  styginiai  muzikos  instrumentai  (pavyzdžiui,  gitaros,  smuikai,  arfos)

9202 10 – Strykiniai

9202 10 10 –  – Smuikai 3,2 0

9202 10 90 –  – Kiti 3,2 0

9202 90 – Kiti

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/727



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

9202 90 30 –  – Gitaros 3,2 0

9202 90 80 –  – Kiti 3,2 0

9205 Kiti  pučiamieji  muzikos  instrumentai  (pavyzdžiui,  klarnetai,  triūbos,  dūdmaišiai)

9205 10 00 – Variniai  pučiamieji  instrumentai 3,2 0

9205 90 – Kiti

9205 90 10 –  – Akordeonai  ir  panašūs  instrumentai 3,7 0

9205 90 30 –  – Lūpinės  armonikėlės 3,7 0

9205 90 50 –  – Vamzdiniai  klavišiniai  vargonai;  fisharmonijos  ir  panašūs  klavišiniai  instrumentai  su  oro 
srove  virpinamais  metaliniais  liežuvėliais

3,2 0

9205 90 90 –  – Kiti 3,2 0

9206 00 00 Mušamieji  muzikos  instrumentai  (pavyzdžiui,  būgnai,  ksilofonai,  cimbolai,  kastanjetės, 
marakasai)

3,2 0

9207 Muzikos  instrumentai,  kurių  garsui  sukurti  arba  stiprinti  būtinai  naudojama  elektra 
(pavyzdžiui,  vargonai,  gitaros,  akordeonai)

9207 10 – Klavišiniai  instrumentai,  išskyrus  akordeonus

9207 10 10 –  – Vargonai 3,2 0

9207 10 30 –  – Klavišiniai  pianinai 3,2 0

9207 10 50 –  – Sintezatoriai 3,2 0

9207 10 80 –  – Kiti 3,2 0

9207 90 – Kiti

9207 90 10 –  – Gitaros 3,7 0

9207 90 90 –  – Kiti 3,7 0

9208 Muzikinės  skrynutės,  mugių  vargonėliai,  mechaninės  rylos,  mechaniniai  čiulbantys  paukščiai, 
muzikiniai  pjūklai  ir  kiti  muzikos  instrumentai,  nenurodyti  jokioje  kitoje  šio  skirsnio 
pozicijoje;  visų  rūšių  vilbynės;  švilpukai,  ragai  ir  kiti  signaliniai  pučiamieji  instrumentai

L 118/728
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

9208 10 00 – Muzikinės  skrynutės 2,7 0

9208 90 00 – Kiti 3,2 0

9209 Muzikos  instrumentų  dalys  (pavyzdžiui,  muzikinių  skrynučių  mechanizmai)  ir  reikmenys 
(pavyzdžiui,  mechaninių  instrumentų  kortos,  diskai  ir  velenėliai);  metronomai,  kamertonai, 
visų  rūšių  vienatoniai  vamzdeliai

9209 30 00 – Muzikos  instrumentų  stygos 2,7 0

– Kiti

9209 91 00 –  – Fortepijonų  ir  pianinų  dalys  ir  reikmenys 2,7 0

9209 92 00 –  – Muzikos  instrumentų,  klasifikuojamų  9202  pozicijoje,  dalys  ir  reikmenys 2,7 0

9209 94 00 –  – Muzikos  instrumentų,  klasifikuojamų  9207  pozicijoje,  dalys  ir  reikmenys 2,7 0

9209 99 –  – Kiti

9209 99 20 –  –  – Muzikos  instrumentų,  klasifikuojamų  9205  pozicijoje,  dalys  ir  reikmenys 2,7 0

–  –  – Kiti

9209 99 40 –  –  –  – Metronomai,  kamertonai,  visų  rūšių  vienatoniai  vamzdeliai 3,2 0

9209 99 50 –  –  –  – Muzikinių  skrynučių  mechanizmai 1,7 0

9209 99 70 –  –  – Kiti 2,7 0

XIX SKYRIUS  XIX.  GINKLAI  IR  ŠAUDMENYS;  JŲ  DALYS  IR  REIKMENYS

93 93  SKIRSNIS.  GINKLAI  IR  ŠAUDMENYS;  JŲ  DALYS  IR  REIKMENYS

9301 Koviniai  ginklai,  išskyrus  revolverius,  pistoletus  ir  ginklus,  klasifikuojamus  9307  pozicijoje

– Artilerijos  ginklai  (pavyzdžiui,  pabūklai,  haubicos  ir  mortyros)

9301 11 00 –  – Savaeigiai Neapmuitinama 0

9301 19 00 –  – Kiti Neapmuitinama 0

9301 20 00 – Raketų  paleidikliai;  liepsnosvaidžiai;  granatsvaidžiai;  torpediniai  vamzdžiai  ir  panašūs 
svaidomieji  įtaisai

Neapmuitinama 0

9301 90 00 – Kiti Neapmuitinama 0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/729



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

9302 00 00 Revolveriai  ir  pistoletai,  išskyrus  klasifikuojamus  9303  arba  9304  pozicijose 2,7 0

9303 Kiti  šaunamieji  ginklai  ir  panašūs  įtaisai,  veikiantys  uždegant  sprogstamąjį  užtaisą 
(pavyzdžiui,  sportiniai  lygiavamzdžiai  ir  graižtviniai  šautuvai,  šaunamieji  ginklai,  užtaisomi 
per  vamzdį,  raketiniai  pistoletai  ir  kiti  įtaisai,  pritaikyti  tik  signalinėms  raketoms  leisti, 
pistoletai  ir  revolveriai,  skirti  šaudyti  tuščiais  šaudmenimis,  šaunamieji  įtaisai,  naudojami 
gyvūnams  „humaniškai  numarinti“  arba  apsvaiginti,  lynmečiai)

9303 10 00 – Šaunamieji  ginklai,  užtaisomi  per  vamzdį 3,2 3

9303 20 – Kiti  sportiniai,  medžiokliniai  arba  šaudymui  į  taikinius  skirti  lygiavamzdžiai  šautuvai, 
įskaitant  kombinuotuosius  lygiavamzdžius-graižtvinius  šautuvus

9303 20 10 –  – Vienvamzdžiai,  lygiavamzdžiai 3,2 0

9303 20 95 –  – Kiti 3,2 0

9303 30 00 – Kiti  sportiniai,  medžiokliniai  arba  šaudymui  į  taikinius  skirti  graižtviniai  šautuvai 3,2 0

9303 90 00 – Kiti 3,2 0

9304 00 00 Kiti  ginklai  (pavyzdžiui,  spyruokliniai,  pneumatiniai  arba  dujiniai  šautuvai  ir  pistoletai, 
policininkų  lazdos),  išskyrus  klasifikuojamus  9307  pozicijoje

3,2 0

9305 Gaminių,  klasifikuojamų  9301–9304  pozicijose,  dalys  ir  reikmenys

9305 10 00 – Revolverių  arba  pistoletų 3,2 3

– Lygiavamzdžių  arba  graižtvinių  šautuvų,  klasifikuojamų  9303  pozicijoje

9305 21 00 –  – Lygiavamzdžių  šautuvų  vamzdžiai 2,7 3

9305 29 00 –  – Kiti 2,7 0

– Kiti

9305 91 00 –  – Kovinių  ginklų,  klasifikuojamų  9301  pozicijoje Neapmuitinama 0

9305 99 00 –  – Kiti 2,7 0

9306 Bombos,  granatos,  torpedos,  minos,  raketos  ir  panašūs  koviniai  ginklai  bei  jų  dalys;  šoviniai 
ir  kiti  šaudmenys,  sviediniai,  kulkos  ir  jų  dalys,  įskaitant  šratus  ir  šovinių  kamšalus

L 118/730
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

– Lygiavamzdžių  šautuvų  šoviniai  ir  jų  dalys;  pneumatinių  šautuvų  kulkelės  (šratai)

9306 21 00 –  – Šoviniai 2,7 3

9306 29 –  – Kiti

9306 29 40 –  –  – Tūtelės 2,7 3

9306 29 70 –  –  – Kiti 2,7 0

9306 30 – Kiti  šoviniai,  sviediniai  ir  jų  dalys

9306 30 10 –  – Revolverių  ir  pistoletų,  klasifikuojamų  9302  pozicijoje,  ir  automatinių  šautuvų, 
klasifikuojamų  9301  pozicijoje

2,7 3

–  – Kiti

9306 30 30 –  –  – Kovinių  ginklų 1,7 0

–  –  – Kiti

9306 30 91 –  –  –  – Centrinio  mušimo  šautuvų  šoviniai 2,7 3

9306 30 93 –  –  –  – Kraštinio  mušimo  šautuvų  šoviniai 2,7 3

9306 30 97 –  –  –  – Kiti 2,7 3

9306 90 – Kiti

9306 90 10 –  – Koviniai 1,7 0

9306 90 90 –  – Kiti 2,7 3

9307 00 00 Kardai,  špagos,  rapyros,  trumpi  kardai,  durtuvai,  ietys  ir  panašūs  ginklai  bei  jų  dalys,  jų 
makštys  ir  dėklai

1,7 0

XX XX  SKYRIUS.  ĮVAIRŪS  PRAMONĖS  DIRBINIAI

94 94  SKIRSNIS.  BALDAI;  PATALYNĖS  REIKMENYS,  ČIUŽINIAI,  ČIUŽINIŲ  KARKASAI, 
DEKORATYVINĖS  PAGALVĖLĖS  IR  PANAŠŪS  KIMŠTINIAI  BALDŲ  REIKMENYS; 
ŠVIESTUVAI  IR  APŠVIETIMO  ĮRANGA,  NENURODYTI  KITOJE  VIETOJE;  ŠVIEČIANTIEJI 
ŽENKLAI,  ŠVIEČIANČIOSIOS  IŠKABOS  IR  PANAŠŪS  DIRBINIAI;  SURENKAMIEJI  STATINIAI

9401 Sėdimieji  baldai  (išskyrus  klasifikuojamus  9402  pozicijoje),  transformuojami  arba 
netransformuojami  į  gulimuosius  baldus,  ir  jų  dalys

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/731



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

9401 10 00 – Sėdimieji  baldai,  naudojami  orlaiviuose Neapmuitinama 0

9401 20 00 – Sėdimieji  baldai,  naudojami  autotransporto  priemonėse 3,7 0

9401 30 – Sukami  sėdimieji  baldai  su  aukščio  reguliavimo  įtaisu

9401 30 10 –  – Apmušti,  su  atlošais  ir  su  pritvirtintais  ratukais  arba  skystukais Neapmuitinama 0

9401 30 90 –  – Kiti Neapmuitinama 0

9401 40 00 – Sėdimieji  baldai,  išskyrus  sodo  baldus  arba  stovyklaviečių  įrangą,  transformuojami  į 
gulimuosius  baldus

Neapmuitinama 0

– Sėdimieji  baldai,  pagaminti  iš  nendrių,  vytelių,  bambuko  arba  iš  panašių  medžiagų

9401 51 00 –  – Iš  bambuko  arba  rotango 5,6 0

9401 59 00 –  – Kiti 5,6 0

– Kiti  sėdimieji  baldai  su  mediniais  karkasais

9401 61 00 –  – Apmušti Neapmuitinama 0

9401 69 00 –  – Kiti Neapmuitinama 0

– Kiti  sėdimieji  baldai  su  metaliniais  karkasais

9401 71 00 –  – Apmušti Neapmuitinama 0

9401 79 00 –  – Kiti Neapmuitinama 0

9401 80 00 – Kiti  sėdimieji  baldai Neapmuitinama 0

9401 90 – Dalys

9401 90 10 –  – Sėdimųjų  baldų,  naudojamų  orlaiviuose 1,7 0

–  – Kitų

9401 90 30 –  –  – Medinės 2,7 0

9401 90 80 –  –  – Kitos 2,7 0

L 118/732
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

9402 Baldai,  skirti  naudoti  medicinoje,  chirurgijoje,  stomatologijoje  arba  veterinarijoje  (pavyzdžiui, 
operaciniai  stalai,  tyrimų  stalai,  ligoninių  lovos  su  mechaniniais  įtaisais,  stomatologijos 
krėslai);  kirpyklų  krėslai  ir  panašūs  sukamieji  krėslai  su  atlošimo  ir  pakėlimo  įtaisais; 
išvardytų  dirbinių  dalys

9402 10 00 – Stomatologijos,  kirpyklų  arba  panašūs  krėslai  ir  jų  dalys Neapmuitinama 0

9402 90 00 – Kiti Neapmuitinama 0

9403 Kiti  baldai  ir  jų  dalys

9403 10 – Metaliniai  biuro  baldai

9403 10 10 –  – Braižomieji  stalai  (išskyrus  klasifikuojamus  9017  pozicijoje) Neapmuitinama 0

–  – Kiti

–  –  – Kurių  aukštis  ne  didesnis  kaip  80  cm

9403 10 51 –  –  –  – Rašomieji  stalai Neapmuitinama 0

9403 10 59 –  –  –  – Kiti Neapmuitinama 0

–  –  – Kurių  aukštis  didesnis  kaip  80  cm

9403 10 91 –  –  –  – Indaujos  (bufetai)  su  durelėmis,  atverčiamais  arba  nuleidžiamais  skydais Neapmuitinama 0

9403 10 93 –  –  –  – Bylų,  kartotekų  ir  kitos  spintos Neapmuitinama 0

9403 10 99 –  –  –  – Kiti Neapmuitinama 0

9403 20 – Kiti  metaliniai  baldai

9403 20 20 –  – Gulimieji  baldai Neapmuitinama 0

9403 20 80 –  – Kiti Neapmuitinama 0

9403 30 – Mediniai  biuro  baldai

–  – Kurių  aukštis  ne  didesnis  kaip  80  cm

9403 30 11 –  –  – Rašomieji  stalai Neapmuitinama 0

9403 30 19 –  –  – Kiti Neapmuitinama 0

–  – Kurių  aukštis  didesnis  kaip  80  cm

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/733



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

9403 30 91 –  –  – Indaujos  (bufetai)  su  durelėmis,  atverčiamais  arba  nuleidžiamais  skydais;  bylų,  kartotekų 
ir  kitos  spintos

Neapmuitinama 0

9403 30 99 –  –  – Kiti Neapmuitinama 0

9403 40 – Mediniai  virtuvės  baldai

9403 40 10 –  – Atskiri  baldai,  pritaikyti  virtuvės  įrangai  montuoti 2,7 0

9403 40 90 –  – Kiti 2,7 0

9403 50 00 – Mediniai  miegamųjų  baldai Neapmuitinama 0

9403 60 – Kiti  mediniai  baldai

9403 60 10 –  – Mediniai  valgomųjų  ir  svetainių  baldai Neapmuitinama 0

9403 60 30 –  – Mediniai  parduotuvių  baldai Neapmuitinama 0

9403 60 90 –  – Kiti  mediniai  baldai Neapmuitinama 0

9403 70 00 – Plastikiniai  baldai Neapmuitinama 0

– Baldai,  pagaminti  iš  kitų  medžiagų,  įskaitant  nendres,  vyteles,  bambuką  arba  panašias 
medžiagas

9403 81 00 –  – Iš  bambuko  arba  rotango 5,6 0

9403 89 00 –  – Kiti 5,6 0

9403 90 – Dalys

9403 90 10 –  – Metalinės 2,7 0

9403 90 30 –  – Medinės 2,7 0

9403 90 90 –  – Iš  kitų  medžiagų 2,7 0

9404 Čiužinių  karkasai;  patalynės  reikmenys  ir  panašūs  baldų  reikmenys  (pavyzdžiui,  čiužiniai, 
vatinės  antklodės,  dygsniuotos  pūkinės  antklodės,  dekoratyvinės  pagalvėlės,  pufai  ir  pagalvės), 
spyruokliniai,  kimštiniai,  užpildyti  bet  kuriomis  medžiagomis  arba  pagaminti  iš  akytos 
gumos  ar  iš  plastikų,  apmušti  arba  neapmušti

9404 10 00 – Čiužinių  karkasai 3,7 0

– Čiužiniai

L 118/734
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

9404 21 –  – Iš  akytos  gumos  arba  iš  plastikų,  apmušti  arba  neapmušti

9404 21 10 –  –  – Guminiai 3,7 0

9404 21 90 –  –  – Plastikiniai 3,7 0

9404 29 –  – Iš  kitų  medžiagų

9404 29 10 –  –  – Spyruokliniai 3,7 0

9404 29 90 –  –  – Kiti 3,7 0

9404 30 00 – Miegmaišiai 3,7 0

9404 90 – Kiti

9404 90 10 –  – Su  vidiniu  plunksnų  arba  pūkų  sluoksniu 3,7 0

9404 90 90 –  – Kiti 3,7 0

9405 Šviestuvai  ir  apšvietimo  įranga,  įskaitant  atvirose  vietose  ir  patalpose  naudojamus 
prožektorius,  bei  jų  dalys,  nenurodyti  kitoje  vietoje;  šviečiantieji  ženklai,  šviečiančiosios 
iškabos  ir  panašūs  dirbiniai  su  stacionariai  įtvirtintu  šviesos  šaltiniu  bei  jų  dalys,  nenurodyti 
kitoje  vietoje

9405 10 – Sietynai  ir  kiti  elektros  šviestuvai,  tvirtinami  prie  lubų  arba  prie  sienų,  išskyrus  šviestuvus, 
naudojamus  atviroms  viešosioms  vietoms  arba  transporto  magistralėms  apšviesti

–  – Plastikiniai

9405 10 21 –  –  – Kuriuose  naudojamos  kaitrinės  lempos 4,7 0

9405 10 28 –  –  – Kiti 4,7 0

9405 10 30 –  – Iš  keraminių  medžiagų 4,7 0

9405 10 50 –  – Iš  stiklo 3,7 0

–  – Iš  kitų  medžiagų

9405 10 91 –  –  – Kuriuose  naudojamos  kaitrinės  lempos 2,7 0

9405 10 98 –  –  – Kiti 2,7 0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/735



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

9405 20 – Staliniai,  biuro,  naktiniai  arba  ant  grindų  statomi  elektros  šviestuvai

–  – Plastikiniai

9405 20 11 –  –  – Kuriuose  naudojamos  kaitrinės  lempos 4,7 0

9405 20 19 –  –  – Kiti 4,7 0

9405 20 30 –  – Iš  keraminių  medžiagų 4,7 0

9405 20 50 –  – Iš  stiklo 3,7 0

–  – Iš  kitų  medžiagų

9405 20 91 –  –  – Kuriuose  naudojamos  kaitrinės  lempos 2,7 0

9405 20 99 –  –  – Kiti 2,7 0

9405 30 00 – Kalėdų  eglučių  apšvietimo  rinkiniai 3,7 0

9405 40 – Kiti  elektros  šviestuvai  ir  apšvietimo  įranga

9405 40 10 –  – Atvirose  vietose  ir  patalpose  naudojami  prožektoriai 3,7 0

–  – Kiti

–  –  – Plastikiniai

9405 40 31 –  –  –  – Kuriuose  naudojamos  kaitrinės  lempos 4,7 0

9405 40 35 –  –  –  – Kuriuose  naudojamos  vamzdinės  liuminescencinės  lempos 4,7 0

9405 40 39 –  –  –  – Kiti 4,7 0

–  –  – Iš  kitų  medžiagų

9405 40 91 –  –  –  – Kuriuose  naudojamos  kaitrinės  lempos 2,7 0

9405 40 95 –  –  –  – Kuriuose  naudojamos  vamzdinės  liuminescencinės  lempos 2,7 0

9405 40 99 –  –  –  – Kiti 2,7 0

9405 50 00 – Neelektriniai  šviestuvai  ir  apšvietimo  įranga 2,7 0

9405 60 – Šviečiantieji  ženklai,  šviečiančiosios  iškabos  ir  panašūs  gaminiai

L 118/736
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

9405 60 20 –  – Plastikiniai 4,7 0

9405 60 80 –  – Iš  kitų  medžiagų 2,7 0

– Dalys

9405 91 –  – Stiklinės

–  –  – Elektrinės  apšvietimo  įrangos  gaminiai  (išskyrus  žibintus  ir  prožektorius)

9405 91 11 –  –  –  – Briaunoti  stiklai,  plokštelės,  rutuliai,  kriaušės  pavidalo  pakabučiai,  gėlės  žiedo  pavidalo 
detalės,  karuliai  ir  panašios  sietynų  apdailos  detalės

5,7 0

9405 91 19 –  –  –  – Kiti  (pavyzdžiui,  šviesos  sklaidytuvai,  lubiniai  plafonai,  vazos  arba  taurės  formos 
gaubtai,  lempų  gaubtai,  apvalūs  stikliniai  gaubtai,  tulpės  žiedo  formos  detalės)

5,7 0

9405 91 90 –  –  – Kiti 3,7 0

9405 92 00 –  – Plastikinės 4,7 0

9405 99 00 –  – Kitos 2,7 0

9406 00 Surenkamieji  statiniai

9406 00 11 – Mobilūs  namai 2,7 0

– Kiti

9406 00 20 –  – Mediniai 2,7 0

–  – Iš  geležies  arba  iš  plieno

9406 00 31 –  –  – Šiltnamiai 2,7 0

9406 00 38 –  –  – Kiti 2,7 0

9406 00 80 –  – Iš  kitų  medžiagų 2,7 0

95 95  SKIRSNIS.  ŽAISLAI,  ŽAIDIMAI  IR  SPORTO  REIKMENYS;  JŲ  DALYS  IR  REIKMENYS

9503 00 Triratukai,  paspirtukai,  pedaliniai  automobiliukai  ir  panašūs  žaislai  su  ratukais;  lėlių 
vežimėliai;  lėlės;  kiti  žaislai;  sumažinto  dydžio  („skalės“)  modeliai  ir  panašūs  pramogoms 
skirti  modeliai,  veikiantys  arba  neveikiantys;  visų  rūšių  dėlionės

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/737



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

9503 00 10 – Triratukai,  paspirtukai,  pedaliniai  automobiliukai  ir  panašūs  žaislai  su  ratukais;  lėlių 
vežimėliai

Neapmuitinama 0

– Žmonių  pavidalo  lėlės  ir  dalys  ir  reikmenys

9503 00 21 –  – Lėlės 4,7 0

9503 00 29 –  – Dalys  ir  reikmenys Neapmuitinama 0

9503 00 30 – Elektriniai  traukiniai,  įskaitant  jų  kelius,  signalizacijos  įrangą  ir  kitus  reikmenis;  Rinkiniai, 
iš  kurių  galima  surinkti  pagal  mastelį  sumažintus  modelius

Neapmuitinama 0

– Kiti  konstravimo  rinkiniai  ir  konstruojami  žaislai

9503 00 35 –  – Plastikiniai 4,7 0

9503 00 39 –  – Iš  kitų  medžiagų Neapmuitinama 0

– Žaislai,  vaizduojantys  gyvūnus  arba  kitas  ne  žmonių  pavidalo  būtybes

9503 00 41 –  – Kimštiniai 4,7 0

9503 00 49 –  – Kiti Neapmuitinama 0

9503 00 55 – Žaisliniai  muzikos  instrumentai  ir  aparatai Neapmuitinama 0

– Galvosūkiai

9503 00 61 –  – Mediniai Neapmuitinama 0

9503 00 69 –  – Kiti 4,7 0

9503 00 70 – Kiti  žaislai,  sukomplektuoti  į  rinkinius  arba  komplektus 4,7 0

– Kiti  žaislai  ir  modeliai  su  varikliais

9503 00 75 –  – Plastikiniai 4,7 0

9503 00 79 –  – Iš  kitų  medžiagų Neapmuitinama 0

– Kiti

9503 00 81 –  – Žaisliniai  ginklai Neapmuitinama 0

9503 00 85 –  – Metaliniai  miniatiūriniai  lietiniai  modeliai 4,7 0

L 118/738
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

–  – Kiti

9503 00 95 –  –  – Plastikiniai 4,7 0

9503 00 99 –  –  – Kiti Neapmuitinama 0

9504 Pramogų  reikmenys,  stalo  arba  kambario  žaidimai,  įskaitant  pinbolo  stalus,  biliardo  stalus, 
specialius  kazino  lošimų  stalus  ir  automatinius  kėglių  takų  įrangą

9504 10 00 – Videožaidimai,  žaidžiami  naudojant  televizijos  imtuvą Neapmuitinama 0

9504 20 – Visų  rūšių  biliardo  įranga  ir  reikmenys

9504 20 10 –  – Biliardo  stalai  (su  kojomis  arba  be  kojų) Neapmuitinama 0

9504 20 90 –  – Kiti Neapmuitinama 0

9504 30 – Kiti  žaidimai,  pradedami  žaisti  įmetus  monetą  arba  žetoną,  įdėjus  banknotą  (popierinį 
pinigą)  ar  banko  kortelę  arba  kitaip  sumokėjus,  išskyrus  kėglių  takų  įrangą

9504 30 10 –  – Žaidimai  su  ekranu Neapmuitinama 0

–  – Kiti  žaidimai

9504 30 30 –  –  – Fliperiai Neapmuitinama 0

9504 30 50 –  –  – Kiti Neapmuitinama 0

9504 30 90 –  – Dalys Neapmuitinama 0

9504 40 00 – Lošimo  kortos 2,7 0

9504 90 – Kiti

9504 90 10 –  – Varžybiniams  žaidimams  skirti  elektrinių  lenktyninių  automobilių  rinkiniai Neapmuitinama 0

9504 90 90 –  – Kiti Neapmuitinama 0

9505 Šventiniai,  karnavaliniai  arba  kiti  pramogoms  skirti  dirbiniai,  įskaitant  priemones, 
naudojamas  triukams  rodyti  ir  pokštams  krėsti

9505 10 – Kalėdų  šventėms  skirti  dirbiniai

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/739



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

9505 10 10 –  – Stikliniai Neapmuitinama 0

9505 10 90 –  – Iš  kitų  medžiagų 2,7 0

9505 90 00 – Kiti 2,7 0

9506 Bendrųjų  fizinių  pratimų,  gimnastikos,  atletinių  sporto  šakų,  kitų  sporto  šakų  (įskaitant  stalo 
tenisą)  arba  lauko  žaidimų  reikmenys  ir  įranga,  nenurodyti  kitoje  šio  skirsnio  vietoje; 
plaukimo  baseinai  ir  pliuškenimosi  baseinai

– Slidės  ir  kita  slidinėjimo  įranga

9506 11 –  – Slidės

9506 11 10 –  –  – Lygumų  slidinėjimui  skirtos  slidės 3,7 0

–  –  – Kalnų  slidės

9506 11 21 –  –  –  – Vienslidės  ir  snieglentės 3,7 0

9506 11 29 –  –  –  – Kitos 3,7 0

9506 11 80 –  –  – Kitos  slidės 3,7 0

9506 12 00 –  – Slidžių  apkaustai 3,7 0

9506 19 00 –  – Kiti 2,7 0

– Vandens  slidės,  banglentės,  burlentės  bei  kita  vandens  sporto  įranga

9506 21 00 –  – Burlentės 2,7 0

9506 29 00 –  – Kiti 2,7 0

– Golfo  lazdos  ir  kita  golfo  įranga

9506 31 00 –  – Golfo  lazdos  ir  golfo  lazdų  komplektai 2,7 0

9506 32 00 –  – Kamuoliai 2,7 0

9506 39 –  – Kiti

9506 39 10 –  –  – Golfo  lazdų  dalys 2,7 0

L 118/740
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

9506 39 90 –  –  – Kiti 2,7 0

9506 40 – Stalo  teniso  reikmenys  ir  įranga

9506 40 10 –  – Raketės,  kamuoliukai  ir  tinkleliai 2,7 0

9506 40 90 –  – Kiti 2,7 0

– Teniso,  badmintono  arba  panašios  raketės,  su  stygomis  arba  be  stygų

9506 51 00 –  – Lauko  teniso  raketės,  su  stygomis  arba  be  stygų 4,7 0

9506 59 00 –  – Kitos 2,7 0

– Kamuoliai,  išskyrus  golfo  kamuolius  ir  stalo  teniso  kamuoliukus

9506 61 00 –  – Lauko  teniso  kamuoliukai 2,7 0

9506 62 –  – Pripučiami

9506 62 10 –  –  – Odiniai 2,7 0

9506 62 90 –  –  – Kiti 2,7 0

9506 69 –  – Kiti

9506 69 10 –  –  – Kriketo  ir  polo  kamuoliai Neapmuitinama 0

9506 69 90 –  –  – Kiti 2,7 0

9506 70 – Pačiūžos  ir  riedučiai,  įskaitant  čiuožimo  batus  su  tvirtinamomis  pačiūžomis  (riedučiais)

9506 70 10 –  – Pačiūžos Neapmuitinama 0

9506 70 30 –  – Riedučiai 2,7 0

9506 70 90 –  – Dalys  ir  reikmenys 2,7 0

– Kiti

9506 91 –  – Bendrųjų  fizinių  pratimų,  gimnastikos  arba  atletinių  sporto  šakų  reikmenys  ir  įranga

9506 91 10 –  –  – Fizinių  pratimų  prietaisai  su  keičiamomis  apkrovomis 2,7 0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/741



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

9506 91 90 –  –  – Kiti 2,7 0

9506 99 –  – Kiti

9506 99 10 –  –  – Kriketo  ir  polo  įranga,  išskyrus  kamuolius Neapmuitinama 0

9506 99 90 –  –  – Kiti 2,7 0

9507 Meškerykočiai,  meškeriojimo  kabliukai  ir  kiti  meškeriojimo  reikmenys;  žūklės  graibštukai, 
tinkleliai  drugeliams  gaudyti  ir  panašūs  tinkleliai;  paukščių  muliažai,  naudojami  paukščiams 
vilioti  (išskyrus  dirbinius,  klasifikuojamus  9208  ar  9705  pozicijose)  ir  panašūs  medžioklės 
arba  šaudymo  reikmenys

9507 10 00 – Meškerykočiai 3,7 0

9507 20 – Meškeriojimo  kabliukai,  su  pavadėliais  arba  be  pavadėlių

9507 20 10 –  – Meškeriojimo  kabliukai  be  pavadėlių 1,7 0

9507 20 90 –  – Kiti 3,7 0

9507 30 00 – Meškerių  ritės 3,7 0

9507 90 00 – Kiti 3,7 0

9508 Karuselės,  sūpuoklės,  šaudyklos  (tirai)  ir  kita  pramogų  įranga;  keliaujantys  cirkai,  keliaujantys 
žvėrynai;  keliaujantys  teatrai

9508 10 00 – Keliaujantys  cirkai  ir  keliaujantys  žvėrynai 1,7 0

9508 90 00 – Kiti 1,7 0

96 96  SKIRSNIS.  ĮVAIRŪS  PRAMONĖS  DIRBINIAI

9601 Apdorotas  dramblio  kaulas,  apdoroti  kaulai,  vėžlių  šarvai,  ragai,  elnių  ragai,  koralai, 
perlamutras  ir  kitos  gyvūninės  raižybos  medžiagos  bei  šių  medžiagų  dirbiniai  (įskaitant 
dirbinius,  pagamintus  formavimo  būdu)

9601 10 00 – Apdorotas  dramblio  kaulas  ir  dramblio  kaulo  dirbiniai 2,7 0

9601 90 – Kiti

9601 90 10 –  – Apdoroti  koralai  (gamtiniai  arba  aglomeruoti)  ir  koralų  dirbiniai Neapmuitinama 0

L 118/742
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

9601 90 90 –  – Kiti Neapmuitinama 0

9602 00 00 Apdorotos  augalinės  arba  mineralinės  raižybos  medžiagos  ir  šių  medžiagų  dirbiniai;  formuoti 
arba  raižyti  vaško,  stearino,  gamtinių  lipų,  gamtinių  dervų  dirbiniai  arba  dirbiniai  iš 
modeliavimo  pastų  ir  kiti  formuoti  arba  raižyti  dirbiniai,  nenurodyti  kitoje  vietoje;  apdorota 
nesukietinta  želatina  (išskyrus  želatiną,  klasifikuojamą  3503  pozicijoje)  ir  dirbiniai  iš 
nesukietintos  želatinos

2,2 0

9603 Šluotos,  šepečiai  (įskaitant  šepečius  –  sudėtines  mašinų,  prietaisų  arba  transporto  priemonių 
dalis),  rankiniai  mechaniniai  grindų  šlavimo  įtaisai  be  variklio,  plaušinės  šluotos  ir 
plunksninės  dulkių  šluostės;  mazgeliai  ir  kuokšteliai,  paruošti  naudoti  šluotų  arba  šepečių 
gamyboje;  dažymo  pagalvėlės  ir  voleliai;  valytuvai  su  gumos  sluoksniu,  skirti  langų  stiklams, 
šaligatviams  ir  pan.  valyti  (išskyrus  valytuvus  su  guminiu  velenėliu)

9603 10 00 – Šluotos  ir  šepečiai,  surišti  iš  vytelių  arba  iš  kitų  augalinių  medžiagų,  su  rankenomis  arba 
be  rankenų

3,7 0

– Dantų  šepetėliai,  skutimosi  šepetėliai,  plaukų  šepečiai,  nagų  šepetėliai,  blakstienų  teptukai 
ir  kiti  asmens  tualetui  skirti  šepečiai,  įskaitant  šepečius  –  prietaisų  sudėtines  dalis

9603 21 00 –  – Dantų  šepetėliai,  įskaitant  šepetėlius,  skirtus  dantų  plokštelėms  valyti 3,7 0

9603 29 –  – Kiti

9603 29 30 –  –  – Plaukų  šepečiai 3,7 0

9603 29 80 –  –  – Kiti 3,7 0

9603 30 – Dailininkų  teptukai,  rašymo  teptukai  ir  panašūs  teptukai,  naudojami  kosmetikos 
preparatams  užtepti

9603 30 10 –  – Dailininkų  teptukai  ir  rašymo  teptukai 3,7 0

9603 30 90 –  – Teptukai,  naudojami  kosmetikos  preparatams  užtepti 3,7 0

9603 40 – Teptukai,  naudojami  aliejiniais  ar  klijiniais  dažais  dažyti,  lakuoti,  arba  panašūs  teptukai 
(išskyrus  teptukus,  klasifikuojamus  9603 30  subpozicijoje);  dažymo  pagalvėlės  ir  voleliai

9603 40 10 –  – Teptukai,  naudojami  aliejiniais  ar  klijiniais  dažais  dažyti,  lakuoti,  arba  panašūs  teptukai 3,7 0

9603 40 90 –  – Dažymo  pagalvėlės  ir  voleliai 3,7 0

9603 50 00 – Kiti  šepečiai  –  sudėtinės  mašinų,  prietaisų  arba  transporto  priemonių  dalys 2,7 0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/743



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

9603 90 – Kiti

9603 90 10 –  – Rankiniai  mechaniniai  grindų  šlavimo  įtaisai  be  variklio 2,7 0

–  – Kiti

9603 90 91 –  –  – Šepečiai  keliams  valyti;  šluotos  ir  šepečiai,  naudojami  buityje,  įskaitant  batų  šepečius  ir 
drabužių  šepečius;  šepečiai,  skirti  gyvūnų  priežiūrai

3,7 0

9603 90 99 –  –  – Kiti 3,7 0

9604 00 00 Rankiniai  sietai  ir  rankiniai  rėčiai 3,7 0

9605 00 00 Kelioniniai  asmens  tualeto,  siuvimo,  batų  arba  drabužių  valymo  rinkiniai 3,7 0

9606 Sagos,  spraustukai,  spausteliai  ir  kniedinės  spraustės,  sagų  formos  ir  kitos  šių  dirbinių  dalys; 
sagų  ruošiniai

9606 10 00 – Spraustukai,  spausteliai  ir  kniedinės  spraustės  bei  jų  dalys 3,7 0

– Sagos

9606 21 00 –  – Plastikinės,  neaptrauktos  tekstilės  medžiagomis 3,7 0

9606 22 00 –  – Iš  netauriųjų  metalų,  neaptrauktos  tekstilės  medžiagomis 3,7 0

9606 29 00 –  – Kitos 3,7 0

9606 30 00 – Sagų  formos  ir  kitos  sagų  dalys;  sagų  ruošiniai 2,7 0

9607 Užtrauktukai  ir  jų  dalys

– Užtrauktukai

9607 11 00 –  – Kurių  dantukai  pagaminti  iš  netauriųjų  metalų 6,7 0

9607 19 00 –  – Kiti 7,7 0

9607 20 – Dalys

9607 20 10 –  – Iš  netauriųjų  metalų,  įskaitant  siauras  juosteles  su  pritvirtintais  dantukais,  pagamintais  iš 
netauriųjų  metalų

6,7 0

L 118/744
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

9607 20 90 –  – Kitos 7,7 0

9608 Tušinukai;  rašymo  priemonės  ir  žymekliai  su  antgaliais,  pagamintais  iš  veltinio  ir  iš  kitų 
akytųjų  medžiagų;  automatiniai  plunksnakočiai,  stilografai  ir  kiti  plunksnakočiai;  kopijavimo 
stilografai  (rapidografai);  automatiniai  pieštukai  su  išstumiamomis  arba  išslystančiomis 
šerdelėmis;  plunksnakočių  koteliai,  pieštukų  koteliai  ir  panašūs  koteliai;  išvardytų  dirbinių, 
išskyrus  klasifikuojamus  9609  pozicijoje,  dalys  (įskaitant  antgalius  ir  spaustukus)

9608 10 – Tušinukai

9608 10 10 –  – Užpildyti  skystu  rašalu  arba  tušu  (tušinukai  su  šrateliu) 3,7 0

–  – Kiti

9608 10 30 –  –  – Kurių  korpusai  arba  antgaliai  pagaminti  iš  tauriųjų  metalų  arba  iš  valcuotų  tauriųjų 
metalų

3,7 0

–  –  – Kiti

9608 10 91 –  –  –  – Su  keičiamomis  šerdelėmis 3,7 0

9608 10 99 –  –  –  – Kiti 3,7 0

9608 20 00 – Rašymo  priemonės  ir  žymekliai  su  antgaliais,  pagamintais  iš  veltinio  ir  iš  kitų  akytųjų 
medžiagų

3,7 0

– Automatiniai  plunksnakočiai,  stilografai  ir  kiti  plunksnakočiai

9608 31 00 –  – Braižybai  tušu  skirti  plunksnakočiai 3,7 0

9608 39 –  – Kiti

9608 39 10 –  –  – Kurių  korpusai  arba  antgaliai  pagaminti  iš  tauriųjų  metalų  arba  iš  valcuotų  tauriųjų 
metalų

3,7 0

9608 39 90 –  –  – Kiti 3,7 0

9608 40 00 – Automatiniai  pieštukai  su  išstumiamomis  arba  išslystančiomis  šerdelėmis 3,7 0

9608 50 00 – Rinkiniai,  sudaryti  iš  dirbinių,  klasifikuojamų  ne  mažiau  kaip  dviejose  ankstesnėse  šios 
pozicijos  subpozicijose

3,7 0

9608 60 – Tušinukų  šerdelės,  sudarytos  iš  šratinio  antgalio  ir  rašalo  arba  tušo  cilindrėlio

9608 60 10 –  – Užpildytos  skystu  rašalu  arba  tušu  (tušinukai  su  šrateliu) 2,7 0

9608 60 90 –  – Kitos 2,7 0

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/745



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

– Kiti

9608 91 00 –  – Plunksnos  ir  plunksnų  antgaliai 2,7 0

9608 99 –  – Kiti

9608 99 20 –  –  – Metaliniai 2,7 0

9608 99 80 –  –  – Kiti 2,7 0

9609 Pieštukai  (išskyrus  pieštukus,  klasifikuojamus  9608  pozicijoje),  spalvotieji  pieštukai,  pieštukų 
šerdelės,  pastelės,  angliniai  pieštukai,  rašymo  arba  piešimo  kreidelės  ir  siuvėjų  kreidelės

9609 10 – Pieštukai  ir  spalvotieji  pieštukai,  kurių  šerdelės  turi  kietą  apvalkalą

9609 10 10 –  – Su  grafito  šerdelėmis 2,7 0

9609 10 90 –  – Kiti 2,7 0

9609 20 00 – Pieštukų  šerdelės,  juodos  arba  spalvotos 2,7 0

9609 90 – Kiti

9609 90 10 –  – Pastelės  ir  angliniai  pieštukai 2,7 0

9609 90 90 –  – Kiti 1,7 0

9610 00 00 Grifelinės  lentelės  ir  lentos  su  rašyti  arba  piešti  pritaikytais  paviršiais,  įrėmintos  arba 
neįrėmintos

2,7 0

9611 00 00 Spaudai  datai  pažymėti,  antspaudui  uždėti  arba  numeriui  nurodyti  ir  panašūs  rankiniai 
įtaisai  (įskaitant  įtaisus  etiketėms  atspausti  arba  įspausti);  rankiniai  rinktuvai  ir  rankiniai 
spaudos  rinkiniai,  kurių  sudėtyje  yra  tokių  rinktuvų

2,7 0

9612 Rašomųjų  mašinėlių  juostelės  arba  panašios  juostelės,  įmirkytos  rašalu  ar  kitu  būdu 
paruoštos  atspaudams  gauti,  suvyniotos  arba  nesuvyniotos  ant  ričių,  sudėtos  arba  nesudėtos 
į  kasetes;  antspaudų  pagalvėlės,  įmirkytos  arba  neįmirkytos  rašalu,  su  dėžutėmis  arba  be  jų

9612 10 – Juostelės

9612 10 10 –  – Plastikinės 2,7 0

L 118/746
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

9612 10 20 –  – Iš  cheminių  pluoštų,  kurių  plotis  mažesnis  kaip  30  mm,  įdėtos  į  plastikines  arba 
metalines  kasetes  ir  iš  jų  neišimamos,  naudojamos  automatinėse  mašinėlėse,  automatinio 
duomenų  apdorojimo  įrenginiuose  ir  kitokiose  mašinose

Neapmuitinama 0

9612 10 80 –  – Kitos 2,7 0

9612 20 00 – Antspaudų  pagalvėlės 2,7 0

9613 Cigarečių  žiebtuvėliai  ir  kiti  žiebtuvėliai,  mechaniniai  arba  nemechaniniai,  elektriniai  arba 
neelektriniai  bei  jų  dalys,  išskyrus  žiebtuvėlių  akmenėlius  ir  dagtis

9613 10 00 – Kišeniniai  žiebtuvėliai,  užpildyti  dujomis  ir  iš  naujo  neužpildomi 2,7 0

9613 20 – Kišeniniai  žiebtuvėliai,  užpildyti  dujomis  ir  iš  naujo  užpildomi

9613 20 10 –  – Su  elektrine  uždegimo  sistema 2,7 0

9613 20 90 –  – Su  kita  uždegimo  sistema 2,7 0

9613 80 00 – Kiti  žiebtuvėliai 2,7 0

9613 90 00 – Dalys 2,7 0

9614 00 Pypkės  (įskaitant  pypkių  kaušelius)  ir  cigarų  arba  cigarečių  kandikliai  bei  jų  dalys

9614 00 10 – Grubiai  apdoroti  pypkių  ruošiniai,  pagaminti  iš  medienos  arba  iš  šaknų  ir  naudojami 
pypkių  gamyboje

Neapmuitinama 0

9614 00 90 – Kiti 2,7 0

9615 Šukos,  plaukų  laikikliai  ir  kiti  panašūs  dirbiniai;  plaukų  segtukai  ir  spaustukai  plaukams 
garbanoti,  suktukai  ir  panašūs  dirbiniai,  išskyrus  klasifikuojamus  8516  pozicijoje,  bei  jų 
dalys

– Šukos,  plaukų  laikikliai  ir  kiti  panašūs  dirbiniai

9615 11 00 –  – Iš  kietos  gumos  arba  iš  plastikų 2,7 0

9615 19 00 –  – Kiti 2,7 0

9615 90 00 – Kiti 2,7 0

9616 Kvepalų  purkštuvėliai  ir  panašūs  tualetiniai  purkštuvėliai,  jų  antgaliai  ir  galvutės;  pūkučiai  ir 
kempinėlės  pudrai  bei  kosmetikos  arba  tualetiniams  preparatams  užtepti

9616 10 – Kvepalų  purkštuvėliai  ir  panašūs  tualetiniai  purkštuvėliai,  jų  antgaliai  ir  galvutės

22.4.2014
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
L 118/747



2008  m.  KN Aprašymas Bazinė  norma Kategorija

9616 10 10 –  – Tualetiniai  purkštuvėliai 2,7 0

9616 10 90 –  – Antgaliai  ir  galvutės 2,7 0

9616 20 00 – Pūkučiai  ir  kempinėlės  pudrai  bei  kosmetikos  arba  tualetiniams  preparatams  užtepti 2,7 0

9617 00 Termosai  ir  kiti  vakuuminiai  indai,  surinkti  ir  aptaisyti;  jų  dalys,  išskyrus  stiklines  kolbas

– Termosai  ir  kiti  vakuuminiai  indai,  surinkti  ir  aptaisyti,  kurių  talpa

9617 00 11 –  – Ne  didesnė  kaip  0,75  litro 6,7 0

9617 00 19 –  – Didesnė  kaip  0,75  litro 6,7 0

9617 00 90 – Dalys  (išskyrus  stiklines  kolbas) 6,7 0

9618 00 00 Siuvėjų  manekenai  ir  kiti  manekenai;  automatai  ir  kita  judanti  prekių  demonstravimo  įranga, 
naudojami  parduotuvių  vitrinoms  apipavidalinti

1,7 0

XXI XXI  SKYRIUS.  MENO  KŪRINIAI,  KOLEKCIONAVIMO  OBJEKTAI  IR  ANTIKVARINIAI 
DAIKTAI

97 97  SKIRSNIS.  MENO  KŪRINIAI,  KOLEKCIONAVIMO  OBJEKTAI  IR  ANTIKVARINIAI 
DAIKTAI

9701 Paveikslai,  piešiniai  ir  pastelės,  nupiešti  tik  ranka,  išskyrus  piešinius  ir  brėžinius, 
klasifikuojamus  4906  pozicijoje,  ir  pramonės  gaminius,  tapytus  arba  dekoruotus  ranka; 
koliažai  ir  panašios  dekoratyvinės  plaketės

9701 10 00 – Paveikslai,  piešiniai  ir  pastelės Neapmuitinama 0

9701 90 00 – Kiti Neapmuitinama 0

9702 00 00 Graviūrų,  estampų  ir  litografijų  originalai Neapmuitinama 0

9703 00 00 Skulptūrų  ir  statulų  originalai  iš  bet  kurių  medžiagų Neapmuitinama 0

9704 00 00 Pašto  arba  žyminiai  (rinkliavos)  ženklai,  siuntmenos,  pažymėtos  pašto  rinkliavos  antspaudais, 
pirmosios  dienos  vokai,  pašto  reikmenys  iš  popieriaus  (markiruoti  popieriaus  dirbiniai)  ir 
panašūs  spaudiniai,  naudoti  arba  nenaudoti,  išskyrus  klasifikuojamus  4907  pozicijoje

Neapmuitinama 0

9705 00 00 Zoologijos,  botanikos,  mineralogijos,  anatomijos,  istorijos,  archeologijos,  paleontologijos, 
etnografijos  arba  numizmatikos  kolekcijos  ir  kolekcionavimo  objektai

Neapmuitinama 0

9706 00 00 Senesni  kaip  100  metų  antikvariniai  daiktai Neapmuitinama 0

(1) Linijinis didinimas per 5 metus.

L 118/748
LT

Europos Sąjungos oficialusis leidinys
22.4.2014



I  priedo  Priedėlis (1)

Šiame  priedėlyje,  kai  taikytina,  apibendrinami  I  priede  nustatyti  bendrieji  kiekiai.

Orientacinės  bendrosios  TK,  taikomos  importui  į  ES

Produktas Tarifinis  klasifikavimas Kiekis

Jautiena 0201.10.(00)
0201.20.(20-30-50-90)
0201.30.(00)
0202.10.(00)
0202.20.(10-30-50-90)
0202.30.(10-50-90)

12 000  tonų  /  metus  (t  /  m.), 
išreikštų  grynuoju  svoriu

Kiauliena 0203.11.(10)
0203.12.(11-19)
0203.19.(11-13-15-55-59)
0203.21.(10)
0203.22.(11-19)
0203.29.(11-13-15-55-59)

20 000  t  /  m.,  išreikštų  grynuoju 
svoriu,  +  20 000  t  /  m.,  išreikštų 

grynuoju  svoriu  (KN  kodai 
0203.11.(10)
0203.12.(19)

0203.19.(11-15-59)
0203.21.(10)
0203.22.(19)

0203.29.(11-15-59))

Aviena 0204.22.(50-90)
0204.23.(00)
0204.42.(30-50-90)
0204.43.(10-90)

1 500  t  /  m.,  išreikštų  grynuoju 
svoriu,  linijinis  didinimas  per  5  m. 
iki  2 250  t  /  m.,  išreikštų  grynuoju 

svoriu

Paukštiena  ir 
paukštienos 
gaminiai

0207.11.(30-90)
0207.12.(10-90)
0207.13.(10-20-30-50-60-99)
0207.14.(10-20-30-50-60-99)
0207.24.(10-90)
0207.25.(10-90)
0207.26.(10-20-30-50-60-70-80-99)
0207.27.(10-20-30-50-60-70-80-99)
0207.32.(15-19-51-59-90)
0207.33.(11-19-59-90)
0207.35.(11-15-21-23-25-31-41-51-53-61-63-71-79-99)
0207.36.(11-15-21-23-31-41-51-53-61-63-79-90)
0210.99.(39)
1602.31.(11-19-30-90)
1602.32.(11-19-30-90)
1602.39.(21)

16 000  t  /  m.,  išreikštų  grynuoju 
svoriu,  linijinis  didinimas  per  5  m. 

iki  20 000  t  /  m.,  išreikštų 
grynuoju  svoriu,  +  20 000  t  /  m., 

išreikštų  grynuoju  svoriu
(KN  kodas  0207.12.(10-90))

Pienas, 
grietinėlė, 
kondensuotas 
pienas  ir 
jogurtai

0401.10.(10-90)
0401.20.(11-19-91-99)
0401.30.(11-19-31-39-91-99)
0402.91.(10-30-51-59-91-99)
0402.99.(10-31-39-91-99)
0403.10.(11-13-19-31-33-39)
0403.90.(51-53-59-61-63-69)

8 000  t  /  m.,  išreikštų  grynuoju 
svoriu,  linijinis  didinimas  per  5  m. 

iki  10 000  t  /  m.,  išreikštų 
grynuoju  svoriu

(1) Jei kuri nors šio priedėlio nuostata prieštarauja kuriai nors I priedo nuostatai, kilus ginčui vadovaujamasi priedo nuostatomis.

22.4.2014 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 118/749



Produktas Tarifinis  klasifikavimas Kiekis

Pieno  milteliai 0402.10.(11-19-91-99)
0402.21.(11-17-19-91-99)
0402.29.(11-15-19-91-99)
0403.90.(11-13-19-31-33-39)
0404.90.(21-23-29-81-83-89)

1 500  t  /  m.,  išreikštų  grynuoju 
svoriu,  linijinis  didinimas  per  5  m. 
iki  5 000  t  /  m.,  išreikštų  grynuoju 

svoriu

Sviestas  ir 
tepieji  pieno 
riebalai

0405.10.(11-19-30-50-90)
0405.20.(90)
0405.90.(10-90)

1 500  t  /  m.,  išreikštų  grynuoju 
svoriu,  linijinis  didinimas  per  5  m. 
iki  3 000  t  /  m.,  išreikštų  grynuoju 

svoriu

Kiaušiniai  ir 
albuminai

0407.00.(30)
0408.11.(80)
0408.19.(81-89)
0408.91.(80)
0408.99.(80)
3502.11.(90)
3502.19.(90)
3502.20.(91-99)

1 500  t  /  m.,  išreikštų  kiaušinio  su 
lukštu  ekvivalentu,  linijinis 

didinimas  per  5  m.  iki  3 000  t  / 
m.,  išreikštų  kiaušinio  su  lukštu 

ekvivalentu,  +  3 000  t  /  m., 
išreikštos  grynuoju  svoriu
(KN  kodas  0407.00.(30))

Medus 0409.00.(00) 5000  t  /  m.,  išreikštų  grynuoju 
svoriu,  linijinis  didinimas  per  5  m. 
iki  6 000  t  /  m.,  išreikštų  grynuoju 

svoriu

Česnakai 0703.20.(00) 500  t  /  m.,  išreikštų  grynuoju 
svoriu

Cukrūs 1701.12.(10-90)
1701.91.(00)
1701.99.(10-90)
1702.20.(10)
1702.90.  (30-50-71-75-79-80-95)

20 070  t  /  m.,  išreikštų  grynuoju 
svoriu

Kiti  cukrūs 1702.30.(10-50-90)
1702.40.(10-90)
1702.60.(10-80-95)

10 000  t  /  m.,  išreikštų  grynuoju 
svoriu,  linijinis  didinimas  per  5  m. 

iki  20 000  t  /  m.,  išreikštų 
grynuoju  svoriu

Cukraus  sirupai 2106.90.(30-55-59) 2 000  t  /  m.,  išreikštų  grynuoju 
svoriu

Paprastieji 
kviečiai,  miltai 
ir  granulės

1001.90.(99)
1101.00.(15-90)
1102.90.(90)
1103.11.(90)
1103.20.(60)

950 000  t  /  m.,  linijinis  didinimas 
per  5  m.  iki  1 000 000  t  /  m.

Miežiai,  miltai 
ir  granulės

1003.00.(90)
1102.90.(10)
1103.20.(20)

250 000  t  /  m.,  linijinis  didinimas 
per  5  m.  iki  350 000  t  /  m.

Avižos 1004.00.(00) 4 000  t  /  m.

L 118/750 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 22.4.2014



Produktas Tarifinis  klasifikavimas Kiekis

Kukurūzai, 
miltai  ir 
granulės

1005.90.(00)
1102.20.(10-90)
1103.13.(10-90)
1103.20.(40)
1104.23.(10-30-90-99)

400 000  t  /  m.,  linijinis  didinimas 
per  5  m.  iki  650 000  t  /  m.

Miežių  kruopos 
ir  rupiniai;
javų  grūdai, 
apdirbti  kitais 
būdais

1103.19.(30-90)
1103.20.(90)
1104.19.(10-50-61-69)
1104.29.(01-03-05-07-09-11-18-30-51-59-81-89)
1104.30.(10-90)

6 300  t  /  m.,  linijinis  didinimas 
per  5  m.  iki  7 800  t  /  m.

Salyklas  ir 
kviečių  glitimas

1107.10.(11-19-91-99)
1107.20.(00)
1109.00.(00)

7 000  t  /  m.

Krakmolai 1108.11.(00)
1108.12.(00)
1108.13.(00)

10 000  t  /  m.

Perdirbti 
krakmolai

3505.10.(10-90)
3505.20.(30-50-90)

1 000  t  /  m.,  išreikštų  grynuoju 
svoriu,  linijinis  didinimas  per  5  m. 
iki  2 000  t  /  m.,  išreikštų  grynuoju 

svoriu

Sėlenos,  išsijos 
ir  kitos  liekanos

2302.10.(10-90)
2302.30.(10-90)
2302.40.(10-90)
2303.10.(11)

16 000  t  /  m.,  linijinis  didinimas 
per  5  m.  iki  21 000  t  /  m.

Grybai 0711.51.(00)
2003.10.(20-30)

500  t  /  m.,  išreikštų  grynuoju 
svoriu,  + 500  t  /  m.,  išreikštų 

grynuoju  svoriu,  (KN  kodas 
0711.51.(00))

Perdirbti 
pomidorai

2002.10.(10-90)
2002.90.(11-19-31-39-91-99)

10 000  t  /  m.,  išreikštų  grynuoju 
svoriu

Vynuogių  ir 
obuolių  sultys

2009.61.(90)
2009.69.(11-71-79-90)
2009.71.(20-99)
2009.79.(11-19-30-91-93-99)

10 000  t  /  m.,  išreikštų  grynuoju 
svoriu,  linijinis  didinimas  per  5  m. 

iki  20 000  t  /  m.,  išreikštų 
grynuoju  svoriu

Fermentuoto 
pieno  perdirbti 
produktai

0403.10.(51-53-59-91-93-99)
0403.90.(71-73-79-91-93-99)

2 000  t  /  m.,  išreikštų  grynuoju 
svoriu

Perdirbti  sviesto 
produktai

0405.20.(10-30) 250  t  /  m.,  išreikštų  grynuoju 
svoriu

Cukriniai 
kukurūzai

0710.40.(00)
0711.90.(30)
2001.90.(30)
2004.90.(10)
2005.80.(00)

1 500  t  /  m.,  išreikštų  grynuoju 
svoriu

22.4.2014 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 118/751



Produktas Tarifinis  klasifikavimas Kiekis

Perdirbti 
cukraus 
produktai

1702.50.(00)
1702.90.(10)
1704.90.(99)  (kai  cukraus  kiekis  ≥  70 %)
1806.10.(30-90)
1806.20.(95)  (kai  cukraus  kiekis  ≥  70 %)
1901.90.(99)  (kai  cukraus  kiekis  ≥  70 %)
2101.12.(98)
2101.20.(98)
3302.10.(29)

2 000  t  /  m.,  išreikštų  grynuoju 
svoriu,  linijinis  didinimas  per  5  m. 
iki  3 000  t  /  m.,  išreikštų  grynuoju 

svoriu

Perdirbti  grūdų 
produktai

1903.00.(00)
1904.30.(00)

2 000  t  /  m.,  išreikštų  grynuoju 
svoriu

Perdirbti  pieno 
ir  grietinėlės 
produktai

1806.20.(70)
2106.10.(80)
2202.90.(99)

300  t  /  m.,  išreikštų  grynuoju 
svoriu,  linijinis  didinimas  per  5  m. 
iki  500  t  /  m.,  išreikštų  grynuoju 

svoriu

Maisto 
produktai

2106.90.(98) 2 000  t  /  m.,  išreikštų  grynuoju 
svoriu

Etanolis 2207.10.(00)
2208.90.(91-99)
2207.20.(00)

27 000  t  /  m.,  išreikštų  grynuoju 
svoriu,  linijinis  didinimas  per  5  m. 

iki  100 000  t  /  m.,  išreikštų 
grynuoju  svoriu

Cigarai  ir 
cigaretės

2402.10.(00)
2402.20.(90)

2 500  t  /  m.,  išreikštų  grynuoju 
svoriu

Manitolis  ir 
sorbitolis

2905.43.(00)
2905.44.(11-19-91-99)
3824.60.(11-19-91-99)

100  t  /  m.,  išreikštų  grynuoju 
svoriu

Perdirbti  salyklo 
ir  krakmolo 
produktai

3809.10.(10-30-50-90) 2 000  t  /  m.,  išreikštų  grynuoju 
svoriu

L 118/752 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 22.4.2014



II  PRIEDAS

Nepaisant  Kombinuotosios  nomenklatūros  aiškinimo  taisyklių  turi  būti  laikoma,  kad  produktų  aprašymas 
yra  tik  nurodomojo  pobūdžio,  o  lengvatų  sistemos  aprėptis,  atsižvelgiant  į  šį  priedą,  nustatoma  pagal 
2014  m.  balandžio  23  d.  galiojančius  KN  kodus.

Eilės  Nr. KN  kodas Prekių  aprašymas

Kvotos  laikotarpis
Nuo  šio  reglamento 

įsigaliojimo  iki 
2014  m.  lapkričio  1  d.

Metinės  kvotos  dydis
(tonomis  grynojo  svorio, 

jei  nenurodyta  kitaip)

09.3050 0204 22 50
0204 22 90

Avių  kumpiai  (šlaunys),  kitos 
skerdenos  dalys  su  kaulais  (išskyrus 
skerdenas  ir  skerdenų  puses, 
trumpuosius  priekinius  ketvirčius  ir 
stuburo  ir  (arba)  šonkaulių  dalis), 
švieži  arba  atšaldyti

1 500

0204 23 Avių  mėsa  be  kaulų,  šviežia  arba 
atšaldyta

0204 42 30
0204 42 50
0204 42 90

Užšaldytos  avių  skerdenos  su  kaulais 
(išskyrus  skerdenas  ir  skerdenų  puses 
ir  trumpuosius  priekinius  ketvirčius)

0204 43 10 Atšaldyta  ėriukų  mėsa,  be  kaulų

0204 43 90 Atšaldyta  avių  mėsa,  be  kaulų

09.3051 0409 Natūralus  medus 5 000

09.3052 1701 12 Žaliavinis  cukrinių  runkelių  cukrus,  į 
kurį  nepridėta  aromatinių  arba 
dažiųjų  medžiagų

20 070

1701 91
1701 99

Kitas  cukrus,  išskyrus  žaliavinį  cukrų

1702 20 10 Klevų  cukrus,  kurio  būvis  kietas  ir  į 
kurį  pridėta  aromatinių  arba  dažiųjų 
medžiagų

1702 90 30 Izogliukozė,  kurios  būvis  kietas  ir 
kurios  sudėtyje  esanti  fruktozė  sudaro 
50 %  sausosios  medžiagos  masės

1702 90 50 Maltodekstrinas,  kurio  būvis  kietas,  ir 
maltodekstrino  sirupas,  kurio  sudėtyje 
esanti  fruktozė  sudaro  50 %  sausosios 
medžiagos  masės

1702 90 71
1702 90 75
1702 90 79

Karamelė

1702 90 80 Inulino  sirupas

1702 90 95 Kiti  cukrūs,  įskaitant  invertuotąjį 
cukrų,  bei  kiti  cukraus  ir  cukraus 
sirupo  mišiniai,  kurių  sudėtyje  esanti 
fruktozė  sudaro  50 %  sausosios 
medžiagos  masės

22.4.2014 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 118/753



Eilės  Nr. KN  kodas Prekių  aprašymas

Kvotos  laikotarpis
Nuo  šio  reglamento 

įsigaliojimo  iki 
2014  m.  lapkričio  1  d.

Metinės  kvotos  dydis
(tonomis  grynojo  svorio, 

jei  nenurodyta  kitaip)

09.3053 1702 30
1702 40

Gliukozė  ir  gliukozės  sirupas,  kurių 
sudėtyje  nėra  fruktozės  arba  kurių 
sudėtyje  esanti  fruktozė  sudaro 
mažiau  kaip  50 %  sausosios 
medžiagos  masės,  išskyrus  invertuotąjį 
cukrų

10 000

1702 60 Kita  fruktozė  ir  fruktozės  sirupas, 
kurių  sudėtyje  esanti  fruktozė  sudaro 
daugiau  kaip  50 %  sausosios 
medžiagos  masės,  išskyrus  invertuotąjį 
cukrų

09.3054 2106 90 30 Aromatizuoti  arba  dažyti  izogliukozės 
sirupai

2 000

2106 90 55 Aromatizuotas  arba  dažytas  gliukozės 
sirupas  ir  maltodekstrino  sirupas

2106 90 59 Aromatizuoti  arba  dažyti  cukrų 
sirupai  (išskyrus  izogliukozės,  laktozės, 
gliukozės  ir  maltodekstrino  sirupus)

09.3055 Ex11 03 19 Miežių  kruopos 6 300

1103 19 90 Javų  kruopos  ir  rupiniai  (išskyrus 
kviečių,  rugių,  avižų,  kukurūzų,  ryžių 
ir  miežių)

1103 20 90 Javų  granulės  (išskyrus  kviečių,  rugių, 
avižų,  kukurūzų,  ryžių  ir  miežių)

1104 19 10 Kviečių  grūdai,  traiškyti  arba  perdirbti 
į  dribsnius

1104 19 50 Kukurūzų  grūdai,  traiškyti  arba 
perdirbti  į  dribsnius

1104 19 61 Traiškyti  miežių  grūdai

1104 19 69 Miežių  grūdai,  perdirbti  į  dribsnius

1104 29 Apdoroti  grūdai  (pavyzdžiui,  lukštenti, 
gludinti,  skaldyti  arba  smulkinti), 
išskyrus  avižų,  ryžių  arba  kukurūzų 
grūdus

1104 30 Javų  gemalai,  sveiki,  traiškyti, 
perdirbti  į  dribsnius  arba  malti

09.3056 1107 Salyklas,  skrudintas  arba  neskrudintas 7 000

1109 Kviečių  glitimas,  džiovintas  arba 
nedžiovintas

L 118/754 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 22.4.2014



Eilės  Nr. KN  kodas Prekių  aprašymas

Kvotos  laikotarpis
Nuo  šio  reglamento 

įsigaliojimo  iki 
2014  m.  lapkričio  1  d.

Metinės  kvotos  dydis
(tonomis  grynojo  svorio, 

jei  nenurodyta  kitaip)

09.3057 1108 11 Kviečių  krakmolas 10 000

1108 12 Kukurūzų  krakmolas

1108 13 Bulvių  krakmolas

09.3058 3505 10 10
3505 10 90

Dekstrinai  ir  kiti  modifikuoti 
krakmolai  (išskyrus  esterintus  arba 
eterintus  krakmolus)

1 000

3505 20 30
3505 20 50
3505 20 90

Klijai,  kurių  sudėtyje  esantys 
krakmolai,  dekstrinai  arba  kiti 
modifikuoti  krakmolai  sudaro  ne 
mažiau  kaip  25 %  masės

09.3059 2302 10
2302 30
2302 40 10
2302 40 90

Sėlenos,  išsijos  ir  kitos  sijojimo, 
malimo  arba  kito  javų  arba  ankštinių 
augalų  apdorojimo  liekanos, 
granuliuotos  arba  negranuliuotos 
(išskyrus  ryžių)

16 000

2303 10 11 Kukurūzų  krakmolo  gamybos  liekanos 
(išskyrus  koncentruotus  mirkymo 
skysčius),  kurių  sudėtyje  esantys 
baltymai  sudaro  daugiau  kaip  40 % 
sausojo  produkto  masės

09.3060 0711 51 Pievagrybiai  (Agaricus  genties), 
netinkami  ilgai  laikyti  ir  papildomai 
neapdorojus  tiesiogiai  vartoti  maistui 
(pavyzdžiui,  konservuoti  dujiniu  sieros 
dioksidu,  sūrymu,  sieros  vandeniu 
arba  kitais  konservuojamais  tirpalais)

500

2003 10 Pievagrybiai  (Agaricus  genties),  paruošti 
arba  konservuoti  be  acto  arba  acto 
rūgšties

09.3061 0711 51 Pievagrybiai  (Agaricus  genties), 
netinkami  ilgai  laikyti  ir  papildomai 
neapdorojus  tiesiogiai  vartoti  maistui 
(pavyzdžiui,  konservuoti  dujiniu  sieros 
dioksidu,  sūrymu,  sieros  vandeniu 
arba  kitais  konservuojamais  tirpalais)

500

09.3062 2002 Pomidorai,  paruošti  arba  konservuoti 
be  acto  arba  acto  rūgšties

10 000

22.4.2014 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 118/755



Eilės  Nr. KN  kodas Prekių  aprašymas

Kvotos  laikotarpis
Nuo  šio  reglamento 

įsigaliojimo  iki 
2014  m.  lapkričio  1  d.

Metinės  kvotos  dydis
(tonomis  grynojo  svorio, 

jei  nenurodyta  kitaip)

09.3063 2009 61 90 Vynuogių  sultys  (įskaitant  vynuogių 
misą),  kurių  Brikso  vertė  ne  didesnė 
kaip  30  ir  kurių  vertė  didesnė  kaip 
18  €  už  100  kg  neto  masės

10 000

2009 69 11 Vynuogių  sultys  (įskaitant  vynuogių 
misą),  kurių  Brikso  vertė  didesnė  kaip 
67  ir  kurių  vertė  didesnė  kaip  22  € 
už  100  kg  neto  masės

2009 69 71
2009 69 79
2009 69 90

Vynuogių  sultys  (įskaitant  vynuogių 
misą),  kurių  Brikso  vertė  didesnė  kaip 
30,  bet  ne  didesnė  kaip  67,  ir  kurių 
vertė  didesnė  kaip  18  €  už  100  kg 
neto  masės

2009 71
2009 79

Obuolių  sultys

09.3064 0403 10 51
0403 10 53
0403 10 59
0403 10 91
0403 10 93
0403 10 99
0403 90 71
0403 90 73
0403 90 79
0403 90 91
0403 90 93
0403 90 99

Pasukos,  rūgpienis  ir  grietinė,  jogurtas, 
kefyras  ir  kitoks  fermentuotas  arba 
raugintas  pienas  ir  grietinėlė, 
koncentruoti  arba  nekoncentruoti, 
aromatizuoti  arba  į  kuriuos  pridėta 
vaisių,  riešutų  arba  kakavos

2 000

09.3065 0405 20 10
0405 20 30

Pieno  pastos,  kurių  riebumas  ne 
mažesnis  kaip  39 %  masės,  bet  ne 
didesnis  kaip  75 %  masės

250

09.3066 0710 40
0711 90 30
2001 90 30
2004 90 10
2005 80

Cukriniai  kukurūzai 1 500

09.3067 1702 50 Chemiškai  gryna  fruktozė 2 000

1702 90 10 Chemiškai  gryna  maltozė

Ex17 04 90 Kiti  konditerijos  gaminiai  iš  cukraus, 
neturintys  kakavos,  kurių  sudėtyje 
esanti  sacharozė  sudaro  ne  mažiau 
kaip  70 %  masės

1806 10 30
1806 10 90

Kakavos  milteliai,  kurių  sudėtyje 
esanti  sacharozė  arba  izogliukozė, 
išreikšta  sacharozės  kiekiu,  sudaro  ne 
mažiau  kaip  65 %  masės

L 118/756 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 22.4.2014



Eilės  Nr. KN  kodas Prekių  aprašymas

Kvotos  laikotarpis
Nuo  šio  reglamento 

įsigaliojimo  iki 
2014  m.  lapkričio  1  d.

Metinės  kvotos  dydis
(tonomis  grynojo  svorio, 

jei  nenurodyta  kitaip)

Ex18 06 20 Kiti  gaminiai,  turintys  briketų,  plytelių 
arba  juostelių  (batonėlių)  pavidalą, 
kurių  masė  didesnė  kaip  2  kg,  taip 
pat  skysti  gaminiai,  pastos,  milteliai, 
granulės  arba  kito  pavidalo  gaminiai, 
sudėti  į  talpyklas  arba  tiesiogiai 
supakuoti  į  pakuotes  ir  kurių  masė 
didesnė  kaip  2  kg  ir  kurių  sudėtyje 
yra  mažiau  kaip  18 %  masės  kakavos 
sviesto  ir  ne  mažiau  kaip  70 %  masės 
sacharozės

Ex19 01 90 Kiti  maisto  produktai  iš  miltų, 
kruopų,  rupinių,  krakmolo  arba 
salyklo  ekstrakto,  kurių  sudėtyje  nėra 
kakavos  arba  kurių  sudėtyje  esanti 
kakava,  iš  kurios  visiškai  pašalinti 
riebalai,  sudaro  mažiau  kaip  40 % 
masės,  ir  kurių  sudėtyje  yra  ne 
mažiau  kaip  70 %  masės  sacharozės

2101 12 98
2101 20 98

Produktai,  daugiausia  sudaryti  iš 
kavos,  arbatos  arba  matės

3302 10 29 Kvapiųjų  medžiagų  mišiniai  ir 
mišiniai,  kurių  pagrindiniai 
komponentai  yra  viena  arba  kelios 
tokios  medžiagos,  naudojami  gėrimų 
gamybos  pramonėje,  kurių  sudėtyje 
yra  visos  gėrimą  charakterizuojančios 
kvapiosios  medžiagos  ir  kurių  faktinė 
alkoholio  koncentracija,  išreikšta  tūrio 
procentais,  yra  didesnė  kaip  0,5  % 
tūrio

09.3068 1903 Tapijoka  ir  iš  krakmolo  pagaminti  jos 
pakaitalai,  turintys  dribsnių,  grūdelių, 
žirnelių,  išsijų  arba  panašų  pavidalą

2 000

1904 30 Apvirti  ir  išdžiovinti  kviečiai

09.3069 1806 20 70 Pieniško  šokolado  trupiniai 300

2106 10 80 Kiti  baltymų  koncentratai  ir 
tekstūruotos  baltyminės  medžiagos

2202 90 99 Kiti  nealkoholiniai  gėrimai,  išskyrus 
vandenis,  kurių  sudėtyje  riebalai,  gauti 
iš  produktų,  klasifikuojamų  0401–
0404  pozicijose,  sudaro  ne  mažiau 
kaip  2 %  masės

09.3070 2106 90 98 Kiti  maisto  produktai,  nenurodyti 
kitoje  vietoje

2 000

09.3071 2207 10
2208 90 91
2208 90 99

Nedenatūruotas  etilo  alkoholis 27 000

2207 20 Denatūruotas  etilo  alkoholis  ir  kiti 
denatūruoti  spiritai,  bet  kurio 
stiprumo

22.4.2014 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 118/757



Eilės  Nr. KN  kodas Prekių  aprašymas

Kvotos  laikotarpis
Nuo  šio  reglamento 

įsigaliojimo  iki 
2014  m.  lapkričio  1  d.

Metinės  kvotos  dydis
(tonomis  grynojo  svorio, 

jei  nenurodyta  kitaip)

09.3072 2402 10 Cigarai,  įskaitant  cigarus  su 
apipjaustytais  galais,  ir  cigarilės,  kurių 
sudėtyje  yra  tabako

2 500

2402 20 90 Cigaretės,  kurių  sudėtyje  yra  tabako, 
be  gvazdikėlių  priedų

09.3073 2905 43 Manitolis 100

2905 44 D-gliucitolis  (sorbitolis)

3824 60 Gliucitolis  (sorbitolis),  išskyrus 
klasifikuojamą  2905 44  subpozicijoje

09.3074 3809 10 10
3809 10 30
3809 10 50
3809 10 90

Apdailos  agentai,  priemonės, 
naudojamos  dažymui  arba  dažiklių 
fiksacijai  pagreitinti,  ir  kiti  produktai 
bei  preparatai  (pavyzdžiui,  užpildai  ir 
kandikai),  naudojami  tekstilės, 
popieriaus,  odos  pramonėje  arba 
panašiose  pramonės  šakose, 
nenurodyti  kitoje  vietoje,  daugiausia 
sudaryti  iš  krakmolingų  medžiagų

2 000

09.3075 0703 20 Valgomieji  česnakai,  švieži  arba 
atšaldyti

500

09.3076 1004 Avižos 4 000

L 118/758 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 22.4.2014



III  PRIEDAS

Tarifinės  kvotos,  taikomos  konkretiems  žemės  ūkio  produktams,  nurodytiems  3  straipsnio  3  dalyje

Produktas Tarifinis  prekių  klasifikavimas Kiekis

Jautiena 0201.10.(00)
0201.20.(20-30-50-90)
0201.30.(00)
0202.10.(00)
0202.20.(10-30-50-90)
0202.30.(10-50-90)

12 000  tonų  /  metus  (t  /  m.),
išreikštų  grynuoju  svoriu

Kiauliena 0203.11.(10)
0203.12.(11-19)
0203.19.(11-13-15-55-59)
0203.21.(10)
0203.22.(11-19)
0203.29.(11-13-15-55-59)

20 000  t  /  m.,
išreikštų  grynuoju  svoriu

+ 20 000  t  /  m.,
išreikštų  grynuoju  svoriu

(KN  kodai
0203.11.(10)
0203.12.(19)

0203.19.(11-15-59)
0203.21.(10)
0203.22.(19)

0203.29.(11-15-59))

Paukštiena  ir 
paukštienos 
gaminiai

0207.11.(30-90)
0207.12.(10-90)
0207.13.(10-20-30-50-60-99)
0207.14.(10-20-30-50-60-99)
0207.24.(10-90)
0207.25.(10-90)
0207.26.(10-20-30-50-60-70-80-99)
0207.27.(10-20-30-50-60-70-80-99)
0207.32.(15-19-51-59-90)
0207.33.(11-19-59-90)
0207.35.(11-15-21-23-25-31-41-51-53-61-63-71-79-99)
0207.36.(11-15-21-23-31-41-51-53-61-63-79-90)
0210.99.(39)
1602.31.(11-19-30-90)
1602.32.(11-19-30-90)
1602.39.(21)

16 000  t  /  m.,
išreikštų  grynuoju  svoriu

+ 20 000  t  /  m.,
išreikštų  grynuoju  svoriu

(KN  kodas  0207.12.(10-90))

Pienas,  grietinėlė, 
kondensuotas 
pienas  ir  jogurtai

0401.10.(10-90)
0401.20.(11-19-91-99)
0401.30.(11-19-31-39-91-99)
0402.91.(10-30-51-59-91-99)
0402.99.(10-31-39-91-99)
0403.10.(11-13-19-31-33-39)
0403.90.(51-53-59-61-63-69)

8 000  t  /  m.,
išreikštų  grynuoju  svoriu

Pieno  milteliai 0402.10.(11-19-91-99)
0402.21.(11-17-19-91-99)
0402.29.(11-15-19-91-99)
0403.90.(11-13-19-31-33-39)
0404.90.(21-23-29-81-83-89)

1 500  t  /  m.,
išreikštų  grynuoju  svoriu

22.4.2014 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 118/759



Produktas Tarifinis  prekių  klasifikavimas Kiekis

Sviestas  ir  pieno 
pastos

0405.10.(11-19-30-50-90)
0405.20.(90)
0405.90.(10-90)

1 500  t  /  m.,
išreikštų  grynuoju  svoriu

Kiaušiniai  ir 
albuminai

0407.00.(30)
0408.11.(80)
0408.19.(81-89)
0408.91.(80)
0408.99.(80)
3502.11.(90)
3502.19.(90)
3502.20.(91-99)

1 500  t  /  m.,
išreikštų  kiaušinio  su  lukštu 

ekvivalentu,
+ 3 000  t  /  m.,

išreikštų  grynuoju  svoriu
(KN  kodas  0407.00.(30))

Paprastieji  kviečiai, 
miltai  ir  granulės

1001.90.(99)
1101.00.(15-90)
1102.90.(90)
1103.11.(90)
1103.20.(60)

950 000  t  /  m.

Miežiai,  miltai  ir 
granulės

1003.00.(90)
1102.90.(10)
1103.20.(20)

250 000  t  /  m.

Kukurūzai,  miltai  ir 
granulės

1005.90.(00)
1102.20.(10-90)
1103.13.(10-90)
1103.20.(40)
1104.23.(10-30-90-99)

400 000  t  /  m.

L 118/760 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 22.4.2014


	2010 m. balandžio 16 d. Europos parlamento ir Tarybos reglamentas (ES) Nr. 374/2014, dėl Ukrainos kilmės prekėms taikomų muitų sumažinimo arba panaikinimo

